
Číslo smlouvy Segment Typ pojištění Text Datum škody Částka
1 Flotily Pojištění flotil Plot 10/31/2014 0
2 Flotily Pojištění flotil 1/21/2015 15931,5
3 Flotily Pojištění flotil nadobrždění a náraz zezadu 7/15/2015 70700,5
4 Flotily Pojištění flotil při výjezdu vozidla z areálu poš. firmy došlo k zachycení o sloupek vjezdové brány a jeho zbourání 10/8/2015 0
5 Flotily Pojištění flotil NZI 11/30/2015 67500
6 Flotily Pojištění flotil poškozený jel za pojištěným, pojištěný do něj nacouval 8/13/2015 0
7 Flotily Pojištění flotil 2/5/2015 7194,5
8 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 3/15/2015 155500
9 Flotily Pojištění flotil Od předním jedoucího nákladního vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo. 7/23/2015 3409

10 Flotily Pojištění flotil 11/2/2014 4033
11 Flotily Pojištění flotil předním nákladní vůz a odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/13/2016 4293,5
12 Flotily Pojištění flotil OD ZADNÉHO KOLA ODLÍTL KÁMEN, KTORÝ TRAFIL ČELNÉ SKLO 11/8/2015 5000
13 Flotily Pojištění flotil špatné parkování 4/14/2015 16977,5
14 Flotily Pojištění flotil Autobus byl zaparkovaný, projížděl řidič minubusu a zavadil o zaparkované vozidlo 12/3/2014 14280,5
15 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen, který poškodil čelní sklo POJ. 6/25/2016 1981
16 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/15/2015 2863
17 Flotily Pojištění flotil jel autem na dálnici, rychleji a kamínek prasklo sklo -ďolíček 12/23/2014 0
18 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/16/2015 7500
19 Flotily Pojištění flotil on najížděl špatně a tím to nevybral ke stojanu a tím poškodil tu zábranu 6/8/2016 8000
20 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu při objíždění zapark. Vozu ho odřel 3/4/2016 1125,5
21 Flotily Pojištění flotil 11/1/2014 86169,66
22 Flotily Pojištění flotil 10/8/2015 52500
23 Flotily Pojištění flotil 12/20/2014 0
24 Flotily Pojištění flotil PŘI OTÁČENÍ NA PARKOVIŠTI POŠKODIL POJIŠTŠNÝ ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/6/2015 8322,5
25 Flotily Pojištění flotil NÁRAZ ZE ZADU 7/1/2015 23668,75
26 Flotily Pojištění flotil 11/23/2014 4624,5
27 Flotily Pojištění flotil 4/8/2015 15000
28 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU NEDOBRZDIL NAJEL DO VOZU POŠK, TEN POTOM JEŠTĚ NAJEL DO VOZU PŘED NÍM 11/20/2015 188124
29 Flotily Pojištění flotil POŠK STÁL U KRAJNICE, OKOLO JELO VOZIDLO - JEL RYCHLE, BYLA TAM ZUZENA SILNICE A ULOMIL JIM ZRCATKO NA VOZIDLE 4/4/2015 586,5
30 Flotily Pojištění flotil nedal mi přednost zprava 5/20/2015 62303
31 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 6/10/2016 27000
32 Flotily Pojištění flotil 11/22/2014 29137
33 Flotily Pojištění flotil při couvání zachytil pravým zpětným zrcátkem o parkující vozidlo 9/27/2015 6017,5
34 Flotily Pojištění flotil 7/10/2015 38097,72
35 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/27/2015 41817,995
36 Flotily Pojištění flotil 11/28/2014 7999
37 Flotily Pojištění flotil VINÍK JEN A V ZATÁČCE DOSTAL VLEK PŘIPOJENÝ K VOZIDLO SMYK A POŠKODIL VOZIDLO JEDOUCÍ V PROTISMĚRU 12/4/2014 10359
38 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odletěl kámen a rozbil  čelní sklo 7/23/2015 2299
39 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do zaparkovaného vozidla poškozeného 12/3/2014 4759
40 Flotily Pojištění flotil nedobrždění 9/4/2015 23739,5
41 Flotily Pojištění flotil Došlo k odlétnutí kamene a poškození čelního skla stroje. 6/28/2015 10000
42 Flotily Pojištění flotil 12/4/2014 19500
43 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ.VOZIDLA COUVÁL NA PARKOVIŠTŠ A NARAZIL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/20/2015 6978
44 Flotily Pojištění flotil 2/5/2015 2863
45 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK 7/25/2015 2038,5
46 Flotily Pojištění flotil 10/27/2014 25000
47 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo bylo zaparkované a řidič Karosy do něj nacouval 1/15/2016 25000
48 Flotily Pojištění flotil Při couvání náraz do betonového koše 7/7/2015 7547
49 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 4/8/2015 6819
50 Flotily Pojištění flotil Náraz do středových svodidel. 10/23/1899
51 Flotily Pojištění flotil 11/6/2014 13721,88
52 Flotily Pojištění flotil poj. Byl oslněn sluníčkem a narazil do vozidla před ním 7/10/2015 74398
53 Flotily Pojištění flotil při vjedu na špatném terénu při špatné viditelnosti sem zavadil návěsem o sloupek 12/18/2015 7172
54 Flotily Pojištění flotil došlo k poškození skla na odstaveném vozidle 7/28/2015 4551
55 Flotily Pojištění flotil na silnici 152 z Hřechovan na Bajany odlétl kamínek a poškodil čelné sklo 1/10/2016 3113
56 Flotily Pojištění flotil 6/5/2015 33750
57 Flotily Pojištění flotil při otáčení votidla na lesní ceste došlo k najetí na pařez 2/24/2015 2546,5
58 Flotily Pojištění flotil Z KAMIONU ODLÍTL KAMÍNEK 9/27/2015 2494,5
59 Flotily Pojištění flotil 5/7/2015 17500
60 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/7/2016 27597,5
61 Flotily Pojištění flotil 1/1/2015 9311,94
62 Flotily Pojištění flotil 12/14/2014 2261
63 Flotily Pojištění flotil 7/29/2015 80682,05
64 Flotily Pojištění flotil 4/5/2015 0
65 Flotily Pojištění flotil  řidič poj. vozidla se otáčel s vozidlem a narazil do vozidla poškozeného, které bylo zaparkované 10/8/2015 0
66 Flotily Pojištění flotil 11/1/2014 1830
67 Flotily Pojištění flotil STŘET S PEVNOU PŘEKÁŽKOU 6/13/2015 371
68 Flotily Pojištění flotil 12/21/2014 8500
69 Flotily Pojištění flotil poškodené auto bolo predjíždené viníkem a odletel kámen a trefil čelné sklo 7/21/2016 500
70 Flotily Pojištění flotil 3/12/2016 0
71 Flotily Pojištění flotil míjeli se, zastavila, viděla že nevyhne, couvnout nemohla, pojištěný se rozhodl, že to projede, škrábl vozidlo poškozené 4/9/2016 2267
72 Flotily Pojištění flotil 4/22/2015 4230
73 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do zaparkovaného vozidla 7/1/2015 12500
74 Flotily Pojištění flotil HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU 1/3/2015 1633,5
75 Flotily Pojištění flotil V strahovském tunelu nezareagoval včas na kolonu a narazil do vozidla před ním 3/18/2016 83872
76 Flotily Pojištění flotil 12/10/2014 10798,5
77 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ.VOZIDLA V AREÁLU FIRMY ZAVADIL PŘI PRŮJEZDU O VJEZDNÍ BRÁNU,ČÍMŽ DOŠLO K POŠKOZENÍ BRÁNY 1/9/2015 38605
78 Flotily Pojištění flotil zastavil za kamionem a ten do něj couvnul 8/13/2015 27000
79 Flotily Pojištění flotil 11/28/2014 10000
80 Flotily Pojištění flotil Při vyjíždění z parkoviště řidič narazil do vozidla, které bylo hozeno na vyjíždějící vozidlo 2/22/2015 31206,5
81 Flotily Pojištění flotil auto přede mnou vystřelilo kámen do mého čs 11/24/2015 4538,5
82 Flotily Pojištění flotil NAŠE VODILO BYLO NA NAKLÁDCE A JEŠTŠRKA POŠKODILA BOČNÍ PODJEZD NA NAŠEM NÁJEZDU 5/2/2015 0
83 Flotily Pojištění flotil při otáčení jsem najel na kámen, ten chytil za nárazník a utrhl mi ten nárazník 11/18/2015 3368
84 Flotily Pojištění flotil 6/1/2015 3085,5
85 Flotily Pojištění flotil Řidič manipulátoru se při couvání střetl s projíždějícím vozidlem 12/14/2014 16855,5
86 Flotily Pojištění flotil ROZBITÉ OKÉNKO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 8/4/2015 909
87 Flotily Pojištění flotil JÁ SEM ZASTAVIL NA PŘEDNOSTI V JÍZDĚ A ON TO NEUBRDIL A NAPRAL TO DO MĚ 5/22/2015 10260
88 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO VOTIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 3/4/2015 25000
89 Flotily Pojištění flotil Od projíždějícího nákladáku odlét kámen 7/27/2015 19500
90 Flotily Pojištění flotil VINÍK VJEL NAŠEMU KLIENTOVI DO CESTY A URAZIL MU L ZRCÁTKO 9/27/2015 3019,5
91 Flotily Pojištění flotil do čelního skla vlétl kamínek a ten sklo poškodil 6/12/2016 2149
92 Flotily Pojištění flotil JEL Z JEMNICE NA PRAHU A ODLÉTL KÁMEN OD VOZIDLA 3/31/2015 24500



93 Flotily Pojištění flotil Od protijedoucího vozidla odlétl kamínek 1/10/2015 24500
94 Flotily Pojištění flotil při vjíždění do dílny, (nedostatek místa) zachytil levým zadním rohem skříně vozidla o zaparkované (stojící) vozidlo 4/1/2016 5000
95 Flotily Pojištění flotil řidič při vyjíždění z parkovacího místa poškodil zaparkované vozidlo 7/11/2015 5834
96 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 43952,5
97 Flotily Pojištění flotil 11/15/2014 1500
98 Flotily Pojištění flotil poškození zaparkovaného vozidla 3/3/2016 27000
99 Flotily Pojištění flotil 7/9/2015 3590

100 Flotily Pojištění flotil pan Slezák nacouval při vyjíždění z parkoviště do vozidla, které přijíždělo po ulici 7/7/2016 12885
101 Flotily Pojištění flotil 6/19/2015 14147,5
102 Flotily Pojištění flotil auta jela za sebou, zadní poškozené. Od poj. Odlétlo sklo, poškodilo čelní sklo 8/26/2015 2980,5
103 Flotily Pojištění flotil odlétl kamínek od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 10/5/2015 6878
104 Flotily Pojištění flotil osobní auto jelo za traktorem a poškodilo čelní sklo 7/13/2016 500
105 Flotily Pojištění flotil VINÍK ODBOČOVAL Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ A NABOURAL DO VOZIDLA JEDOUCÍHO P OHLAVNÍ SILNICI 4/30/2015 55454
106 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA  ODLÉTL KÁMEN,KTERÝ ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/22/2015 3388
107 Flotily Pojištění flotil 2/18/2015 7500
108 Flotily Pojištění flotil při projíždění ulicí poškodil viník zaparkované vozidlo 12/4/2015 18970
109 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 8853,5
110 Flotily Pojištění flotil 12/7/2014 15000
111 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 4349,5
112 Flotily Pojištění flotil Při couvání došlo k odření vrat 1/16/2015 825
113 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 1075,5
114 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ KORBOU ZACHYTIL O ŽEBŘÍK S KOŠEM 9/17/2015 6925,225
115 Flotily Pojištění flotil řidič se vyhýbal druhému kanionu, na úzké silnici, rozbil mu zpětné zrcátko a blinkr 9/18/2015 2733,21
116 Flotily Pojištění flotil 1/7/2015 57000
117 Flotily Pojištění flotil řidič zastavil z nějakých důvodů a já jsem zastavila za ním a on najednou dal zpátečku a začal couvat, sám řekl, že se nepodíval do zrcátka 10/23/1899
118 Flotily Pojištění flotil 3/21/2015 0
119 Flotily Pojištění flotil přejížděl do jiného jízdního pruhu a narazil do vozidla 5/9/2015 108499,5
120 Flotily Pojištění flotil řidič vyjížděl z parkoviště a nacouval do projíždějícíhio vozidla 2/11/2015 60262,5
121 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/7/2015 4555,5
122 Flotily Pojištění flotil 11/14/2014 5575
123 Flotily Pojištění flotil Řidič couval a poškodil zaparkované vozidlo 12/12/2014 5000
124 Flotily Pojištění flotil 1/22/2015 15000
125 Flotily Pojištění flotil 3/15/2015 5600
126 Flotily Pojištění flotil 12/2/2014 1991
127 Flotily Pojištění flotil řidič otáčel vozidlo couváním a po rozjezdu zavadil o zaparkované vozidlo 2/15/2015 7074,5
128 Flotily Pojištění flotil řidič havaroval z nákladové rampy 9/8/2015 16800
129 Flotily Pojištění flotil 4/29/2015 6203,5
130 Flotily Pojištění flotil protijedoucí kamion se nevešel do svého pruhu 8/14/2015 5739
131 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO PARKOVALO V ČSAD SVITAVY, TAHAČ JE NABÚRANÝ 6/18/2015 32013
132 Flotily Pojištění flotil 2/24/2015 7075
133 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu při parkování najel na obrubník a poškodil kolo vozu 1/14/2016 5000
134 Flotily Pojištění flotil stáli v křožovatce, před pojištěným střídavě couvalo a popojíždělo vozidlo, pojištěný couvla, nacouval do poškozeného 1/17/2016 14000
135 Flotily Pojištění flotil řidič osobního automobilu při průjezdu křižovatkou při odbočení vlevo nedal přednost souběžně jedoucí tramvaji 9/19/2015 2676,5
136 Flotily Pojištění flotil ODRAŽENÝ KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 1/8/2015 4911
137 Flotily Pojištění flotil odlétl od projíždějícího vozidla kámen a poškodil čelní sklo pojištěného 12/10/2015 7500
138 Flotily Pojištění flotil 3/29/2015 13528,175
139 Flotily Pojištění flotil poj. před kruhovým objezdem nedobrzdil a narazil do zadní části našeho vozidla 11/14/2015 11075,5
140 Flotily Pojištění flotil odlítl kamínek od náklaďáku do okna 2/26/2015 500
141 Flotily Pojištění flotil 2/24/2016 15000
142 Flotily Pojištění flotil paní měla vozidlo zaparkované, pán vyjížděl a zadní stranou naboural do dveří u řidiče návěsem 9/4/2015 9741
143 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI VJEZDU DO AREÁLU POŠK. SPOL PROJEL ZÁVORU 10/8/2015 5319
144 Flotily Pojištění flotil Došlo ke střetu vozidla s lesní zvěří, asi jezevec. 7/30/2015 2223,5
145 Flotily Pojištění flotil vozidlo viníka couvalo a narazilo do prístřešku od popelnic 8/15/2015 0
146 Flotily Pojištění flotil řidič zastavil před závorou, brzy se rozjel a narazil do ní 6/10/2015 1427,5
147 Flotily Pojištění flotil pojištěný se rozjížděl a poškodil zrcátko zaparkovaného vozidla 4/17/2015 5000
148 Flotily Pojištění flotil nacouvání do zapark.voz. 4/10/2015 7458,5
149 Flotily Pojištění flotil 6/19/2015 6051,705
150 Flotily Pojištění flotil NZI 3/4/2015 5000
151 Flotily Pojištění flotil do mého zaparkovaného vozidla narazila slečna řidička, nevytočila to 6/1/2016 5098,5
152 Flotily Pojištění flotil odjížděl od rampy při nakládání a nevšiml si, že vedlejší auto má přiotevřené dveře a došlo k poškození 2/3/2016 17500
153 Flotily Pojištění flotil od protijeoducího nákladního vozidla odlétl kámen 6/10/2015 4287,5
154 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 5415,5
155 Flotily Pojištění flotil pán odbočoval vpravo a řidič jedoucí za ním nedobrzdil a ze zadu do něj narazil 9/3/2015 10722
156 Flotily Pojištění flotil CHTELA VYJET NA PARKOVISTE, STRETLI SE - STŘET 3 AUT 2/22/2015 46518
157 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 6/4/2016 7000
158 Flotily Pojištění flotil 3/8/2015 11201,865
159 Flotily Pojištění flotil při jízdě po dálnici odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 12/24/2015 4788,5
160 Flotily Pojištění flotil při couvání řidič nacouval do stojícího auta a poškodil jeho světlo 9/5/2015 27000
161 Flotily Pojištění flotil v zorným poli řidiče je pavouk o velikost víc než dlaně 4/6/2016 500
162 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen do čs od vozidla přede mnou 2/27/2016 5894,5
163 Flotily Pojištění flotil stáli jsme v koloně, ona jela za mnou a při popojíždění do mě narazila 8/19/2015 5891,5
164 Flotily Pojištění flotil v úzkém prostoru se střetla dvě protijedoucí vozidla 4/19/2015 1283,5
165 Flotily Pojištění flotil 1/23/2015 19347
166 Flotily Pojištění flotil od NZI PROTIJEDUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 3/16/2016 2491
167 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ COUVAL A PŘI COUVÁNÍ PRHLIADOK ZA SEBOU IDÚCEHO CHODCE 8/21/2015 38025
168 Flotily Pojištění flotil 2/13/2015 25000
169 Flotily Pojištění flotil při parkování nacouval do opláštění budovy 4/20/2016 7394,5
170 Flotily Pojištění flotil řidič pojištěného vozidla poškodil oplechování rampy a vrat 10/7/2015 1800
171 Flotily Pojištění flotil 4/27/2015 100
172 Flotily Pojištění flotil ZUSTAL STAT BUS NA PREJEZDU KVULI DOPRAVNIM ZNAČENÍM A VJEL DO NĚJ VLAK 3/26/2015 24900
173 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 6/3/2015 2893,5
174 Flotily Pojištění flotil řidič Hruška si nezabezpečíl náklad,(kamení na návěsu), který při odlétávání poškodil za ním jedoucí vozidlo škoda 10/4/2015 0
175 Flotily Pojištění flotil při couvání nacouval do zaparkovaného auta na sídlišti 6/16/2016 6000
176 Flotily Pojištění flotil POJ NEDAL PŘEDNOST NA KRUHOVÉM OBJEZDU A VRAZIL DO PRAVÉ ČÁSTI VOZU POŠ 11/7/2015 98384,5
177 Flotily Pojištění flotil 2/24/2016 3000
178 Flotily Pojištění flotil při couvání řidič poškodil vzduchotechniku 2/12/2015 3000
179 Flotily Pojištění flotil 2/27/2015 14648
180 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/6/2016 2737,5
181 Flotily Pojištění flotil smyk 8/5/2015 19600
182 Flotily Pojištění flotil stáli na semafóre a a viník najel do 2 vozidiel , CHCEL SA VYHNÚŤ VOZIDLU A NAJEL DO POŠKOZENÉHO 7/30/2015 61028,5
183 Flotily Pojištění flotil 11/11/2015 151478,715
184 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 19550
185 Flotily Pojištění flotil 10/27/2014 9903,5



186 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÍ PODEZDÍVKY U PŘEDZAHRÁDKY 6/12/2015 4000
187 Flotily Pojištění flotil 12/5/2014 0
188 Flotily Pojištění flotil PŘEHLÉDL SEMAFOR A NARAZIL DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 7/8/2015 6903
189 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL ASI KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/6/2015 2500
190 Flotily Pojištění flotil Jel jsem po dálnici, u Crhovic před zúžením mi od návěsu odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo. 5/5/2016 0
191 Flotily Pojištění flotil 1/10/2015 256708,635
192 Flotily Pojištění flotil na dálnici jsem dostal kamínkem do skla a po několika km začala rána praskat 4/8/2015 3557
193 Flotily Pojištění flotil poškození zrcátka 2/1/2015 1209,5
194 Flotily Pojištění flotil 3/22/2015 2702
195 Flotily Pojištění flotil v uzavřeném areálu, oba jsme couvali ze zaparkovaných míst a střetli jsme se 3/9/2016 47190,5
196 Flotily Pojištění flotil 11/27/2014 2203
197 Flotily Pojištění flotil 3/27/2016 2770,5
198 Flotily Pojištění flotil střet se zaparkovaným vozidlem 8/23/2015 892
199 Flotily Pojištění flotil 1/31/2016 45247
200 Flotily Pojištění flotil při otevření dveří došlo k následnému kontaktu s druhým autobusem, došlo k poškození laku 2/7/2015 0
201 Flotily Pojištění flotil 8/26/2015 0
202 Flotily Pojištění flotil 4/11/2015 7237,5
203 Flotily Pojištění flotil on přibržďoval a nakonec zastavil a rychle couvl a narazil do mě 1/30/2016 18850
204 Flotily Pojištění flotil NACOUVÁNÍ DO STŘÍŠKY NAD VCHODEM 5/20/2015 3650
205 Flotily Pojištění flotil traktor sekal trávu a autobusu rozbil sklo kamínek 7/25/2016 500
206 Flotily Pojištění flotil při parkování nacouval do zaparkovaného vozidla 11/5/2015 17500
207 Flotily Pojištění flotil řidič poj. firmy vyjížděl z areálu kde měl vykládku a poškodil bránu návěsem 7/30/2015 17500
208 Flotily Pojištění flotil PŘI PROJÍŽDĚNÍ DO PRAVÉHO PRUHU MĚL O VOZIDLO ZAFIRA V MRTVÉM ÚHLU A NARAZIL DO NĚJ PRAVÝM ROHEM A TLAČIL JE PŘED SEBOU 12/5/2015 57787
209 Flotily Pojištění flotil 4/2/2015 37285,96
210 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPOARKOVANÉ A VINÍK DO NĚJ NACOUVAL 4/11/2015 17577,5
211 Flotily Pojištění flotil 2/4/2015 12727,5
212 Flotily Pojištění flotil vozidlo se během jízdy střelo s ptákem a došlo k poškození čelního skla                                            3/17/2016 5000
213 Flotily Pojištění flotil PŘI OTEVÍRÁNÍ DVĚŘÍ PÁN NARAZIL DO BETONOVÉHO SLOUPKU 4/3/2015 2907
214 Flotily Pojištění flotil dobrzdila na oranžovou, zezadu se objevila Tatra, která nedodržela vzdálenost ani rychlost, stihl ještě udělat myšku, narazil do ní 2/13/2016 3804,5
215 Flotily Pojištění flotil NA KRUHOVÉM OBJEZDU, POŠ JELA V PROSTŘEDNÍM PRUHU - NA VÝJEZD, VINÍK (MANŽELKA) CHTĚLA VYJET DO KRUHOVÉHO OBJEZDU A NARAZILA DO POŠKOZ.NA ZADNÍ DVEŘE A BLATNÍKU4/1/2015 0
216 Flotily Pojištění flotil zastavila jsem za nákladním automobilem a ten začal couvat a nacouval do mě 8/30/2015 10266
217 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 6088
218 Flotily Pojištění flotil 4/25/2015 5197
219 Flotily Pojištění flotil 9/11/2015 27000
220 Flotily Pojištění flotil nezná 5/27/2015 26386,5
221 Flotily Pojištění flotil vozidlo stálo a viník couval a narazil do pojištěného u nás 8/18/2015 7936
222 Flotily Pojištění flotil neznámý pachatel poničil vůz poj. 10/8/2015 21320,5
223 Flotily Pojištění flotil náš řidič couval do garáže a nacouval do zdi 2/19/2016 9338
224 Flotily Pojištění flotil při výměně vozidel odlétl kamínek a rozbil sklo u jiného auta 8/12/2015 0
225 Flotily Pojištění flotil 1/22/2015 2500
226 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kamínek 4/15/2015 6074,5
227 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU POŠKODIL PŘÍSTREŠEK POŠKOZENÉ POJ. (PERGOLA?, NEBO PŘÍSTŘEŠKU VOZU? JEŠTĚ DOPLNÍ 8/3/2015 5007
228 Flotily Pojištění flotil ODLÉTL KÁMEN OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA, NEVŠIML JSEM SI 10/13/2015 5000
229 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 5/13/2015 2748,5
230 Flotily Pojištění flotil Při pojíždění odlétl kamínek od kola rozbil zadní sklo a dveře 6/24/2015 1297
231 Flotily Pojištění flotil při nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky se vozidlo převrátilo a došlo ke zranění spolujezdce 1/7/2016 5801,5
232 Flotily Pojištění flotil při míjení došlo ke střetu s protijedoucím vozidlem a urazilo se zrcátku a došlo k poškození také laku 10/12/2015 7718
233 Flotily Pojištění flotil ZASTAVOVAL NA STOPKE PRE ŽEL. PREJEZDOM A NÁS POJISTENÝ NEUBRZDIL Z DŮVODU MOKREJ VOZOVKY 7/30/2015 0
234 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ STÁL NA SEMAFOROCH A VINÍK NAJEL DO VOZIDLA ZOZADU A POŠKODIL LEVÚ ČASŤ 8/29/2015 15000
235 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO JELO A VOZIDLO SE TŘETLO S ČLOVĚKEM - TÍM SE JIM ROZBILO ČS 2/23/2015 4759
236 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ MANU VYJÍŽDĚL Z AREÁLU NA HLAVNÍ SILNICI A NEDAL PŘEDNOST 7/26/2015 60447
237 Flotily Pojištění flotil 2/6/2015 86765,745
238 Flotily Pojištění flotil 4/25/2015 0
239 Flotily Pojištění flotil poškozený zastavil na přechodu pro chodce, chodec přešel, než se poškozený stačil rozjet, řidič poj vozu za ním teprve začal brzdit a narazil do zadní části pošk.vozidla5/22/2015 34450
240 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ ZAMNOU NEDOBRZDIL PŘED PŘECHODEM PRO CHODCE A ZEZADU DO MĚ NARAZIL 8/1/2015 11286
241 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazil do vozidla jeoducího před ním 6/8/2015 30359
242 Flotily Pojištění flotil 2/27/2015 9529
243 Flotily Pojištění flotil NEZNÁMÝ NABOURAL A UJEL 7/27/2015 5625
244 Flotily Pojištění flotil 10/28/2015 89241,145
245 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU SKLOPIL NÁKLAD, ZAPOMNĚL DÁT KORBU ZPĚT, KOUSEK POPOJEL A STRHNUL EL. VEDENÍ 9/24/2015 15000
246 Flotily Pojištění flotil 5/3/2015 3033
247 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Vozu neviděl do protipruhu a nedal přednost a došlo ke střetu s jiným vozidlem 2/9/2016 34577,5
248 Flotily Pojištění flotil přejížděl z levého do pravého pruhu, došlo ke střetu s poškozeným vozidlem 12/2/2015 25846
249 Flotily Pojištění flotil vyjížděl z garáže, dveře se zachytly a zdeformovaly střechu vozidla 5/16/2015 22779
250 Flotily Pojištění flotil 3/15/2015 3080,5
251 Flotily Pojištění flotil odletěl kámen od auta, které jelo kolem, předjíždělo ho 1/29/2016 2500
252 Flotily Pojištění flotil moje vozidlo jelo po R7 směr Praha na křižovatce (míjel odbočku na Smolnice), autobus jedoucí v protisměru nedobrzdil vozidlo před ním, které chtělo odbočit a ve snaze se vyhnout vybočil do protisměru a přejel až do příkopu10/31/2015 130486,5
253 Flotily Pojištění flotil pojištěný nacouval do zaparkovaného vozidla 8/14/2015 3025
254 Flotily Pojištění flotil 2/19/2015 5430,5
255 Flotily Pojištění flotil Při sekání došlo k odlétnutí štěrku, do oken zaparkovaného vozidla a poškodilo je 5/14/2016 0
256 Flotily Pojištění flotil při couvání došlo k zachycení před. plas. spoileru o obrubník 5/24/2015 8106,5
257 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 10/13/2015 2500
258 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla projedoucího odlétl kámen a ten poškodil čelní sklo 2/7/2016 2669
259 Flotily Pojištění flotil od nezn. Odlétl kámen a poškodil čelné sklo 11/28/2015 25000
260 Flotily Pojištění flotil v sobotu v 20:00 na jičín obchvatu odlétl předmět od protijedoucího vozidla a zasáhl čelní sklo 10/5/2015 5783,5
261 Flotily Pojištění flotil 1/22/2016 60245,75
262 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ JEL Z OSTRAVY A V RYCHLEJŠÍM PRUHU SLYŠEL RÁNU OD KAMENE A MĚL POŠKOZENÉ ČELNÍ SKLO 11/18/2015 3626
263 Flotily Pojištění flotil při couvání zachytil o střechu prodejny 12/26/2015 5000
264 Flotily Pojištění flotil Automobil poškozeného prudce zabrzdil na semaforu a řidič našeho vozu už to nedobrzdil 3/18/2016 20487
265 Flotily Pojištění flotil řidič vjel do příkopu 9/4/2015 36400
266 Flotily Pojištění flotil při vyjíždení z garáže , při couvání, zavadil p z bokem a bok garáže 11/5/2015 11199,5
268 Flotily Pojištění flotil 8/19/2015 41968,025
269 Flotily Pojištění flotil JÁ SEM STÁL NA KŘIŽOVATCE PŘI ODBOČOVÁNÍ DO PRAVA,ZASTAVIL JSEM NA NÍ A KAMION ZE ZADU DO MĚ NAJEL,ÚDAJNĚ MĚ NEVIDĚL A NABOURAL DO MĚ ZE ZADU,MÁM ROZBITOU ZADNÍ ČÁST VOZIDLA6/10/2015 8891,5
270 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/4/2015 7836,765
271 Flotily Pojištění flotil kámen do čs od vozidla přede mnou 8/28/2015 0
272 Flotily Pojištění flotil najetí zezadu 9/2/2015 41495
273 Flotily Pojištění flotil Řidič při vyjíždění z firmy neodhadl vzdálenost a narazil do levé části brány objektu. 9/9/2015 19800
274 Flotily Pojištění flotil 7/16/2015 17181,48
275 Flotily Pojištění flotil pán couval a nacouval do mě 2/3/2016 41723,5
276 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 7/1/2016 27000
277 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ ODJÍŽDĚL Z NAKLÁDKY, ZAPOMNĚL ŽE NÁVĚS JE PŘIPOJEN NA ELEKTRICKOU PŘÍPOJKU A JAK ODJÍŽDĚL, TAK PŘÍPOJKU VYTRHL CELOU ZE ZDI 12/2/2015 12932,6
278 Flotily Pojištění flotil prasklina na čelním skle cca 20 cm 2/6/2016 1850
279 Flotily Pojištění flotil viník nedobrzdil a narazil zezadu do poš. 8/13/2015 36375,5



280 Flotily Pojištění flotil neznámým předmětem došlo k poškození čelního skla 5/25/2016 1976
281 Flotily Pojištění flotil pojištený při couvání naboural do stojícího zaparkovaného vozidla 1/24/2016 6034,5
282 Flotily Pojištění flotil NZI 6/17/2016 34000
283 Flotily Pojištění flotil 1/23/2015 2839,5
284 Flotily Pojištění flotil pře předjíždění, kdy nás předjížděla sypkej materiál, vylítli částečky, udělalo nám to 2-3 ťupky 2-3 cm na čelním skle 1/30/2016 7500
285 Flotily Pojištění flotil  Vozidlo pojištěného najelo zezadu při jízdě stejným směrem, ve stejném pruhu do vozidla poškozeného, které odbočovalo vlevo. 2/10/2015 2000
286 Flotily Pojištění flotil padající sníh z plachty 11/19/2014 500
287 Flotily Pojištění flotil PŘI JÍZDĚ VOZIDLA DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA NÁSLEDKEM KAMENE,KTERÝ ODLÉTL OD JINÉHO VOZIDLA 1/9/2015 3495,53
288 Flotily Pojištění flotil 6/26/2015 14434,055
289 Flotily Pojištění flotil PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ NABOURÁNI DO LEVÉHO BOKU 8/7/2015 54159,5
290 Flotily Pojištění flotil 12/30/2014 2371
291 Flotily Pojištění flotil 8/16/2015 19560,5
292 Flotily Pojištění flotil 6/28/2015 5227
293 Flotily Pojištění flotil v areálu fy. Jampl, řidiš se škodou couval, vyjížděl z parkoviště a narazil do přední části vozidla volswagen pasat 10/1/2015 11867
294 Flotily Pojištění flotil jel v pruhu a ten kamionak doň zatočil , nevšimol si ho 6/15/2016 17500
295 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ ZABLOUDIL A PRORAZIL PLOT 6/10/2015 13670,425
296 Flotily Pojištění flotil 6/11/2015 20653,615
297 Flotily Pojištění flotil 9/17/2015 90487,81
298 Flotily Pojištění flotil POJ.VOZIFDLO PROJÍŽDELO NA SILNICI ,PŘEJELO PODSTAVEC,CEDULI ZNAČÍCÍ ODBOČKU A CEDULE SPADLA NA KAPOTU POŠKOZENÉHO VOZIDLA 1/21/2015 12500
299 Flotily Pojištění flotil OD PROJIŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA-. KAMIONU ODLÉTL KÁMEN APOŠKODIL ČS 2/27/2015 1000
300 Flotily Pojištění flotil šel nakoupit, zaparkoval a když se vrátil byla odřená pravá strana zadního nárazníku 1/13/2016 2829
301 Flotily Pojištění flotil při parkování řidič vozidla DAF neodhadl situaci v prostoru a přehlédl stojící vozidlo VW Passat, do kterého nacouval zadním nárazníkem 7/3/2016 15000
302 Flotily Pojištění flotil po příchodu k zapakrovanému vozidlu zjistil poškození 7/26/2015 11860,5
303 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ NA PARK. V TURNOVE, SAMOVOLNE ROZJETI DO JINEHO VOZIDLA ZAPARKOVANEHO 4/6/2015 14698
304 Flotily Pojištění flotil VINÍK BOL V PRAVOTOČIVEJ ZATÁČKE  MIMO SVOJHO PRUHU A DOŠLO KU STRĚTU VOZIDIEL 6/28/2015 59702,5
305 Flotily Pojištění flotil  NEDALO PŘEDNOST VOZIDLU, KTERÉ JELO ZPRAVA 6/25/2015 0
306 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMENHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL SKLO 8/16/2015 5442
307 Flotily Pojištění flotil NA STAVBĚ BYL SLOŽENÝ KONTEJNER A BAGR NAZVEDL KONTEJNER A NĚKDE PROMÁČKL ČELO KONTEJNERU 6/7/2015 18910
308 Flotily Pojištění flotil PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NA PARK. NEDODRŽEL BEZPEČNÝ ODSTUP, PŘEDNÍ ČÁSTÍ DOŠLO KE STŘETU 3/27/2015 3480,5
309 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMEHO NÁKLADNÍH OVOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO,VZNIKLA PRASKLINA 3/13/2015 4696,5
310 Flotily Pojištění flotil NA PARKOVIŠTI JIM NĚKDO POŠKODIL DVEŘE 9/5/2015 9535
311 Flotily Pojištění flotil VOZDILO BYLO ZAPARKOVANÉ A KDYŽ PŘIŠEL K NĚMU BYLO POŠKOZENO, VOZIDLO BYLA ZASTAVENO NA LETIŠTI 11/23/2015 6211
312 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÁ STÁLA V PRUHU PŘED VINÍKOM, POŠKOZENÁ STÁLA A ON SA ROZJEL A NABÚRAL DO POŠKODENEJ 7/3/2015 5225
313 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÝ COUVAL NA PARKOVACÍ MÍSTO A STRHNUL KABEL INTERNETU 2/20/2015 917,5
314 Flotily Pojištění flotil když jsem sjížděl do garaže, tak jsme neodhadl výšku schůdku a odřel jsem je o zeď                                           2/23/2016 3091
315 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen do čs od neznámého vozu 10/14/2015 3529
316 Flotily Pojištění flotil Přišel jsem k vozidlu a zjistil jsem, že je rozbité čelní sklo na straně řidiče. 4/22/2016 7500
317 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 23301
318 Flotily Pojištění flotil pojištěný najel do cizího vozidla a poškodil zrcátko 6/5/2015 3118,315
319 Flotily Pojištění flotil při odbočování došlo ke střetu vozidel 7/13/2015 29645
320 Flotily Pojištění flotil řidič couval a nacouval do zaparkovaného vozidla 7/10/2015 6478,5
321 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ VOZIDLA SKLOPIL NÁKLAD, PŘETRHL DVA VODIČE ELEKTRICKÉHO NAPĚTÍ 2/28/2015 11353
322 Flotily Pojištění flotil poj.při couvání naboural sloupek 12/31/2014 7510,54
323 Flotily Pojištění flotil došlo ke střetu vozidla s cyklistou 5/17/2015 13336,5
324 Flotily Pojištění flotil někdo se pokusil vloupat do vozidla, vylomil zámek u spolujezdce 12/12/2015 5441,5
325 Flotily Pojištění flotil vandalismus, vrátili se z oběda a našli poškozené 10/22/2015 2315
326 Flotily Pojištění flotil PŘEDJÍŽDĚLO AUTO, ODLÉTL KAMÍNEK A PŘILÉTL NA SKLO 7/8/2015 1210
327 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do přístřešku 3/24/2015 15534,5
328 Flotily Pojištění flotil 1/3/2016 26021,5
329 Flotily Pojištění flotil V ULICI LITVÍNOVSKÁ PRAHA 9 BYLO ZAPARKOVANÉ AUTO, PÁN S DODÁVKOU SJÍŽDĚL Z CHODNÍKU A PRAVÝM BOKEM SEVŘEL LEVOU PŘEDNÍ ČÁST 7/24/2015 4125
330 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU JEL Z MÍRNÉHO KOPEČKU, NA VOZOVCE BYLO NÁLEDÍ A ŘIDIČ TO NEVYJEL, ZAČAL KLOUZAT DOLŮ A NAJEL NA PLOT RODINNÉHO DOMU 10/29/2015 17425
331 Flotily Pojištění flotil SRNKA NÁM SKOČILA POD KOLA 8/28/2015 17208
332 Flotily Pojištění flotil 3/20/2015 3100,5
333 Flotily Pojištění flotil řidič na nákladce neodhadl vzdálenost a vjel do díry, zákopu 4/15/2016 21288
334 Flotily Pojištění flotil COUVAL A VOZIDLE MNARAZIL DO KAMENITEHO SLOUPKU 4/2/2015 2933,5
335 Flotily Pojištění flotil viník naboural zaparkované vozidlo 12/5/2014 3369
336 Flotily Pojištění flotil TRAKTOR VYJÍŽDEL Z POLE NA HLAVNÍ SILNICI V DOBĚ PŘÍJEZDU VOZIDLA B JEDOUCÍHO SMĚREM K OBCI SVĚTCE 4/26/2015 13000
337 Flotily Pojištění flotil Od předjíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozidla CITROËN C8. 11/7/2015 8296,5
338 Flotily Pojištění flotil 1/23/2015 6225
339 Flotily Pojištění flotil 4/3/2015 3450
340 Flotily Pojištění flotil 3/20/2015 140642,035
341 Flotily Pojištění flotil 8/1/2015 4149,69
342 Flotily Pojištění flotil 2/25/2015 12760,47
343 Flotily Pojištění flotil poj, vozidlo vyjíždělo z parkoviště a poškodilo naše auto 9/25/2015 0
344 Flotily Pojištění flotil 6/21/2015 17500
345 Flotily Pojištění flotil 12/6/2014 2728
346 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ DOSTAL NA MOKRÉ VOZOVCE SMYK A NABOŘIL DO SLOUPU VO 6/11/2015 16347,5
347 Flotily Pojištění flotil 11/16/2014 2500
348 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO SCANIE SVOJÍ NEOPATRNOSTÍ POSTŘÍKAL PENETRAČNÍ SMĚSÍ PROTIJEDOUCÍ VOZIDLO 8/1/2015 0
349 Flotily Pojištění flotil 1/29/2015 4600,5
350 Flotily Pojištění flotil ŤAHAČ MAL NÁVES, ODBOČOVAL DOPRAVA, POŠKOZENÝ STÁL VO VEDĽAJŠOM PRUHU ,POŠKODIL PRAVÚ PREDNÚ ČASŤ 7/16/2015 21733,5
351 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidlo odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo. 7/10/2016 2500
352 Flotily Pojištění flotil PŘI STANDARTNÍM PROVOZU ODLÉTL KÁMEN OD VOZIDLA PŘEDEMNOIU A TREFILO M I ČELNÍ SKLO Z ČEHOŽ SE OBJEVILA PRASKLINA 5/8/2015 2500
353 Flotily Pojištění flotil vyproštění převráceného nákladního vozidla 7/9/2015 9194
354 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo 8/19/2015 7500
355 Flotily Pojištění flotil při parkování poškodil stojící vozidlo 6/29/2016 15000
356 Flotily Pojištění flotil vozidlo se vyhýbalo na parkovišti dvou dalším tahačům a zachytilo se za zrcátko jednoho z nich 9/3/2015 4317,665
357 Flotily Pojištění flotil řidič nedodržel bezpečnou vzdálenost a narazil zezadu do pšokozeného 5/27/2015 38526
358 Flotily Pojištění flotil jela jsem po hlavní a pan Luzum vyjížděl a bokem do mě narazil, vjel mi do mého směru jízdy, vůbec se nepodíval 2/13/2016 13762,5
359 Flotily Pojištění flotil NÁKL VŮZ SE VYHÝBAL AUTU A PŘEHLÉDL VOZIDLO POŠKOZENÉHO 7/3/2015 0
360 Flotily Pojištění flotil 2/1/2015 6156
361 Flotily Pojištění flotil dnes při doprovodu dítěte do školy došlo k rozbití okna u sedaldla spolujezdce a odcizené osobních věcí 10/15/2015 0
362 Flotily Pojištění flotil vandalismus, klient zaparkoval vozidlo a ráno zjistil, že bylo poškrábanéé nějakým ostrým předmětem 10/2/2015 24182,5
363 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ PŘEJEL V ZATÁČCE DO PROTISMĚRU A STŘETL SE S NAŠIM VOZIDLEM 10/10/2015 49046,5
364 Flotily Pojištění flotil při výjezdu od čerpací stanice jsem zavadil o sloupek panelu 1/24/2016 15000
365 Flotily Pojištění flotil brána 11/18/2014 5000
366 Flotily Pojištění flotil DODÁVKA PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NA PARKOVACÍ MÍSTO DO MĚ NARAZILA, NACOUVALA DO MĚ 10/30/2015 575
367 Flotily Pojištění flotil 4/23/2015 79445,36
368 Flotily Pojištění flotil 3/12/2015 3516,5
369 Flotily Pojištění flotil úklid po DN 7/6/2015 5600
370 Flotily Pojištění flotil DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA NACOUVALO POJISTENÉ VOZIDLO 2/5/2015 4077
371 Flotily Pojištění flotil 12/31/2014 116568
372 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 5/17/2015 5000



373 Flotily Pojištění flotil PŘI JIZDE V ZEMEDELSKÉM DRUŽSTVU V OBCI HLUK ZACHYTIL ŘIDIČ POJ VOZ O BOK ODS 4/17/2016 15000
374 Flotily Pojištění flotil 6/20/2015 51317,6
375 Flotily Pojištění flotil 6/11/2015 41087
376 Flotily Pojištění flotil 4/30/2015 35206,79
377 Flotily Pojištění flotil při výjezdu z firmy urazil vyouštěcí ventil nádrže o obrubník, následně z nádrže vytekla nafta na parkoviště 9/25/2015 14726,47
378 Flotily Pojištění flotil neznámá 4/19/2015 27000
379 Flotily Pojištění flotil 5/10/2015 3852,49
380 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/18/2016 6711
381 Flotily Pojištění flotil 6/11/2015 245370
382 Flotily Pojištění flotil na našem skladě v Horní bříze máme uprostřed skladu sloups s elektrikou a náš řidič přijel na místo a nacouval do sloupu, který spadnul a přetrhlo se vedení4/1/2016 19141,5
383 Flotily Pojištění flotil NULL 1/22/2015 8055
384 Flotily Pojištění flotil při předjíždění 1/9/2015 0
385 Flotily Pojištění flotil PŘI OTÁČENÍ PÁN NARAZIL DO CHODNÍKU 8/27/2015 10563
386 Flotily Pojištění flotil 11/23/2014 2717,5
387 Flotily Pojištění flotil DOŠLO KE STŘETU SE SRNOU 2/16/2015 4241,5
388 Flotily Pojištění flotil 8/11/2016 15000
389 Flotily Pojištění flotil střet se srnou 6/30/2016 21148,5
390 Flotily Pojištění flotil z náklaďáku ulítla 2 kola a jedno trefilo protijedoucí auto našeho klienta 8/5/2015 13587,5
391 Flotily Pojištění flotil při parkování v autoservisu nacouval do stojícího vozidla 1/10/2016 13379,5
392 Flotily Pojištění flotil pán při řázení vozidla poškodil dřevěnou závoru na železničním přejezdu 8/26/2015 9776
393 Flotily Pojištění flotil Při míjení s jiným nákladním vozidlem došlo asi k odlétnutí kamene a poškození čelního skla. 7/15/2015 4696,5
394 Flotily Pojištění flotil řidič parkoval kamion s návěsem a zavadil o překážku z kvádrů 4/20/2015 7674
395 Flotily Pojištění flotil auto stálo zaparkované na ulici, přišel sem za pár hodin a auto bylo poškozeno na zadním nárazníku 3/19/2016 8918,5
396 Flotily Pojištění flotil jejich řidič jen po magistrále a do vedlejšího pruhu se chtěla dostat nějaká paní,on se lekl a narazil 1/8/2016 25000
397 Flotily Pojištění flotil řidič přišel k vozidlu a zjistil, že je poškozena zadní klika a zadní dveře 12/30/2015 5613
398 Flotily Pojištění flotil náš řidič zatáčel do zatáčky a narazil do zaparkovaného vozidla 8/2/2016 15000
399 Flotily Pojištění flotil 2/24/2015 29801
400 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ VYJEL NA KOLEJIŠTĚ, ODBOČOVAL VLEVO A POTKAL TRNAVAJ 9/19/2015 42569
401 Flotily Pojištění flotil 6/3/2016 35000
402 Flotily Pojištění flotil 8/27/2015 0
403 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ JEL PO HLAVNEJ SILNICI A VINÍK NEDAL PREDNOSŤ Z PRAVEJ STRANY 8/27/2015 53589,95
404 Flotily Pojištění flotil odlétl kamínek od kola a poškodil sklo 3/8/2015 500
405 Flotily Pojištění flotil 1/16/2015 34228,5
406 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ VOZU VYJÍŽDĚL Z FIRMY, NEODHADL SITUACI V PROSTORU A ZAVADIL O BRÁNU 9/16/2015 10000
407 Flotily Pojištění flotil přejížděl do jiného jízdního pruhu a narazil do vozidla 5/9/2015 54758,5
408 Flotily Pojištění flotil řidička parkovala a zavadila o sloup a poškodila vozidlo 2/7/2016 6074
409 Flotily Pojištění flotil 3/16/2016 187946,18
410 Flotily Pojištění flotil 10/2/2015 31500
411 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI PARKOVANÍ ZAVADIL O ZAPARKOV. VOZIDLO 10/3/2015 10000
412 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ VINÍK NACOUVAL DO POŠ 11/14/2015 14143
413 Flotily Pojištění flotil pří objíždění stojícího vozidla řidič poj vozu zachytil lev.zadním rohem vozidla o vozidlo stojící a došlo k pošk. Zráctka a dveří na pravé straně 5/14/2016 5000
414 Flotily Pojištění flotil při průjezdu bránou řidič zavadil o zdvihlou závoru a vzal ji s sebou 6/25/2016 25000
415 Flotily Pojištění flotil jeli jsme proti sobě a nějaký kamínok a prasklo to 1/23/2016 2340,5
416 Flotily Pojištění flotil při jízdě po dálnici, při předjíždění viníkova vozu, odskočil kamínek a rozbil sklo 11/15/2015 0
417 Flotily Pojištění flotil při couvání narazil na svodidlo a poškodil nádrž a držák 1/22/2016 28215
418 Flotily Pojištění flotil vjel od kolony a zachytil o vrata návěsu, vyjížděl z parkoviště na dálnici A6 1/2/2016 16894
419 Flotily Pojištění flotil jela sem do pratotočivé otáčky a náklaďák si zatáčku zkrátil a najelo do mého jízdního pruhu 2/13/2016 53655,5
420 Flotily Pojištění flotil při couvaní rohem hydralického čela najel na roh budovy a došlo k protržení pláště 6/7/2016 2500
421 Flotily Pojištění flotil Řidič neodhadl průjezd kolem vozu POŠ a jen se o něj otřel. 7/21/2016 29500
422 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/24/2016 2675
423 Flotily Pojištění flotil couval a přehlédl auto co stálo za ním a narazil do něj 6/27/2016 8610
424 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od protiidúceho vozidla a poškodil čelné sklo 7/29/2016 5000
425 Flotily Pojištění flotil řidič vzv přehlédl zaparkované vozidlo a narazil do něj 7/15/2016 48087,5
426 Flotily Pojištění flotil vozidlo vyváželo dříví a narazilo do parovodu 2/6/2016 328328,5
427 Flotily Pojištění flotil nacouvání do váhy 6/9/2016 9997,4
428 Flotily Pojištění flotil řidič pan Urbánek jel v Itálii po úzké silnici a proti němu jel jiný nákladní automobil a urazili si zrcátka 3/24/2016 27000
429 Flotily Pojištění flotil nacouvala do mě 5/20/2016 15000
430 Flotily Pojištění flotil řidič na podnikovej ploche Trans danubia při pokusu zacouvať k rampě poškodil iné vozidlo 12/26/2015 38178,555
431 Flotily Pojištění flotil tahač s návěsem projížděl pravotočivou zatáčkou a znezjištěnýchj příčin došlo k odpojení závěsu a tím došlo ke střetu návesu se svodidly 6/1/2016 5000
432 Flotily Pojištění flotil PŘI JÍZDĚ V KOLONĚ ŘIDIČ NEDOBRZDIL A NARAZIL DO VOZU PŘED NÍM STOJÍCÍ 12/7/2015 31891
433 Flotily Pojištění flotil při jízdě přilétl kámen a rozbil čelní sklo 4/17/2016 2275
434 Flotily Pojištění flotil 7/2/2016 25000
435 Flotily Pojištění flotil řidič zaparkoval auto a toto vozidlo se samovolně rozjelo a najelo do jiného zaparkovaného vozidla 6/29/2016 57500,5
436 Flotily Pojištění flotil Poškozené vozidlo stálo, parkovalo. Jízdní souprava při couvacím manévru narazila do zaparkovaného auta. 11/27/2015 4769
437 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění od rampy řidič zavadil zadní pravou stranou o zídku 2/11/2016 33526,5
438 Flotily Pojištění flotil řidič poj. vozidla zastavil v prostoru SVO č. 506788 a začal couvat, nacouval do vozidla pošk, které vlivem situace v silničním provozu zastavilo za pošk. 2/26/2016 45814,72
439 Flotily Pojištění flotil při vykládce zboží způsobil škodu, couváním 6/23/2016 15000
440 Flotily Pojištění flotil vozidlo našeho klienta nedobrzdilo a narazilo do vozidla před ním 4/2/2016 15000
441 Flotily Pojištění flotil Stál jsem na semaforu a ze zadu do mě narazilo vozidlo, které nedobrzdilo a mé vozidlo tím pádem narazilo do přede mnou stojícího vozu. 8/8/2016 15000
442 Flotily Pojištění flotil  Při opuštění rampy poškodil vedle stojící automobil - asi zaparkovaný 2/16/2016 17500
443 Flotily Pojištění flotil od vozidla pana Macáka odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 2/24/2016 500
444 Flotily Pojištění flotil řidič pravděpodobně nedobrzdil při jízdě na dálnici narazil do vozidla před ním 4/20/2016 315000
445 Flotily Pojištění flotil náš klient se nevěnoval řízení a naboural zaparkované vozidlo zaparkované u krajnice, kde se parkuje, předkem naboural zadek a bok vozidla a sloup veřejného osvětlení3/17/2016 63049,5
446 Flotily Pojištění flotil při kontrol vozu jem zjistil prasklé čelní sklo 11/26/2015 2477,5
447 Flotily Pojištění flotil při jízdě s dostatečným rozestupem za Tatrou, z korby vypadl kamen a rozbil čelní sklo vozu poš 11/17/2015 3891,5
448 Flotily Pojištění flotil parkovali jsme, stáli jsme u rampy a pán couval k rampě a naboural nás 2/25/2016 1461
449 Flotily Pojištění flotil Jel jsem v pravém pruhu a řidič POJ při přejíždení z pruhu do pruhu si mě nevšiml a narazil do mé zádní části vozidla. 4/10/2016 25000
450 Flotily Pojištění flotil          odlétl kamínek z druhého vozidla   1/18/2016 5000
451 Flotily Pojištění flotil řidič couval ke dveřím obchodu při vykládce zboží, měl spuštěnou hydraulickou plošinu, narazil do dveří obchodu 9/28/2015 5000
452 Flotily Pojištění flotil při odbočování zachytil p částí vozidlo o bok brány 4/24/2016 8620
453 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl předmět a rozbil čelní sklo 3/31/2016 5698
454 Flotily Pojištění flotil od protihjedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní okno                                           7/14/2016 3675
455 Flotily Pojištění flotil řidič poj. vozu nacouval do zaparkovaného vozu pošk 8/12/2015 28857
456 Flotily Pojištění flotil NA DÁONICI D1 ODLÉTL KÁMEN NEBO NĚJAKÁ ČÁST OD JINÉHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/11/2015 2075
457 Flotily Pojištění flotil řidič jel za návešem a od zadních kol odlétl nějaký kámen a rozbil čelní sklo 12/19/2015 0
458 Flotily Pojištění flotil před našeho řidiče  se zařadilo jiné auto a naše auto nedobrzdilo. 7/7/2016 27000
459 Flotily Pojištění flotil 6/28/2015 3264,5
460 Flotily Pojištění flotil Viník nedal přednost našemu jedoucímu vozidlu a došlo ke střetu 2/19/2016 28496,5
461 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu se dostal do kolony, v koloně popojížděl, chtěl se zařadit do pr.odb.pruhu,dal blinkr, neviděl vůz pošk a při odbočování zavadil o jeho naraznik3/12/2016 7000
462 Flotily Pojištění flotil pan s kamionem couval na aprkovišti a narazil nam do sezení pro zákazníky(altánek) 5/20/2016 25000
463 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/29/2016 4298,5
464 Flotily Pojištění flotil Zastavil jsem při pravé straně vozovky před areálem závodu a přijel autobus a zadní částí autobusu do mě nacouval 7/6/2016 5253,5
465 Flotily Pojištění flotil poškozená střecha autobusové zastávky 5/29/2016 8820,5



466 Flotily Pojištění flotil při objíždění zaparkovaného vozu zachytil stupačkou nástavby o zaparkované vozidlo vybočující z řady 2/2/2016 7391
467 Flotily Pojištění flotil PŘI PRŮJEZDU ZATÁČKOU SE UBVOLNIL ŠTĚRK  A SPADL PROJÍŽDĚJÍCÍ VOZIDLO A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 4/19/2015 0
468 Flotily Pojištění flotil Vozidlo, které bylo poškozeno podjelo naše vozidlo. Nemá nic bližšího. 11/14/2015 229500
469 Flotily Pojištění flotil od neznámého (projíždějící Tatra) odlétl neznámý předmět, asi kámen a poškodil čelní sklo 12/17/2015 1657,5
470 Flotily Pojištění flotil od neznámého viníka odlétl kámen, poškodil čelní sklo 10/3/2015 2500
471 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo stálo zaparkované a to druhé vyjížděl z parkoviště a poškodil nám zrcátko 2/18/2016 2800
472 Flotily Pojištění flotil DOPRAVNÍ NEHODA 12/4/2015 6778,915
473 Flotily Pojištění flotil mal zaparkované vozidlo před firmou a viník doň nacouval 5/29/2016 3713,5
474 Flotily Pojištění flotil samovolné rozjetí vozu 6/23/2016 15000
475 Flotily Pojištění flotil jel jsem za traktorem, odlétl kámen, byla posypaná cesta jk je sníh 11/15/2015 7059
476 Flotily Pojištění flotil PŘI ODBOČOVÁNÍ VLEVO DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM JEEP GRAND CHEROCE, KTERÉ TÉŽ ODBOČOVALO VLEVO 9/13/2015 3429,5
477 Flotily Pojištění flotil jel jsem na křižovatce a pán neubrzdil a narazil mi do zadku vozidla 9/27/2015 53675
478 Flotily Pojištění flotil nepozorností vjel do díry, čímž došlo k prasknutí disku a pneumatiky, auto odjelo do prava a zničilo 8 dopravních značek 3/5/2016 21191
479 Flotily Pojištění flotil nedobrždění kvůli náhlému zastavení před přechodem-chodec 1/20/2016 6330,5
480 Flotily Pojištění flotil mal zaparkované auto na parkovisku u krajnice a pán si tam najíždel a rohem skříne mu urazil zrcátko 6/23/2016 2500
481 Flotily Pojištění flotil 6/1/2015 9430,5
482 Flotily Pojištění flotil 5/23/2015 2394
483 Flotily Pojištění flotil 3/19/2015 0
484 Flotily Pojištění flotil JEL PO SILNICI A BOL TAM VYVRÁCENÝ STROM A ROZBIL ČELNÉ SKLO 12/14/2015 25000
485 Flotily Pojištění flotil Vozidlo CATERPILLAR rýpadlo nakladač nacouvalo do plastové rozpínací skříně 6/24/2015 0
486 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO a LIAZKA VINÍK COUVAL A NACOUVAL DO PŘEDNÍ ČÁSTI VOZIDLA 2/5/2015 8577
487 Flotily Pojištění flotil náraz do plotu 5/30/2015 2316
488 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ DOSTAL ŠMYK A NARAZIL DO OBRUBNÍKU ALEBO KAMENE A PRORAZIL VANU NA VOZIDLE 9/17/2015 4661,49
489 Flotily Pojištění flotil 5/26/2016 2261,5
490 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozdila odlétl kámen a poškodil čs 6/20/2016 2868,5
491 Flotily Pojištění flotil pták narazil do čelního skla 5/28/2016 4157,5
492 Flotily Pojištění flotil 1/29/2016 5000
493 Flotily Pojištění flotil poškození vozidla o svodidla 2/12/2015 10394
494 Flotily Pojištění flotil 7/26/2015 15000
495 Flotily Pojištění flotil Tramvaj 6/28/2015 0
496 Flotily Pojištění flotil auto bylo zaparkované a  nákladiak couval a naboural do nich, do zadných 5. dveří 4/18/2016 9045,5
497 Flotily Pojištění flotil on po vyložení zboží couval a míjel se z druhým nákl. Automobilem, naboural nárazník našeho služeb. Vozu přívěsem 2/11/2016 9980,5
498 Flotily Pojištění flotil jejich vozidlo táhlo poškozené vozidlo na tyči, při užší cestě jejích vozidlo bylo lehce na středové čáře a střetlo se s projíždějícím vozidlem zrcátkem (pošk.) a světlem (viník)12/5/2015 0
499 Flotily Pojištění flotil poj vozidlo projíždělo kolem pošk vozidla a zachytilo o jeho zpětné zrcátko 4/6/2016 17500
500 Flotily Pojištění flotil řidič poš vozu zaparkoval na pakrovišti před kavárnou, šel do kavárny, někdo za ním doběhl, že má nabourané vozidlo, přišel k vozu a viděl, že vůz poj. Nacouval do vozu poš-řidič poj vozu ve voze nebyl,vykládal náklad, vůz se rozjel samovolně 3/20/2016 23760,5
501 Flotily Pojištění flotil PŘI PARKOVANÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 10/30/2015 8254,5
502 Flotily Pojištění flotil stál na dvoře i billy a šel vykládat zboží a viník do něj nacouval přední částní - vozidlo zaparkováno 11/27/2015 32296,5
503 Flotily Pojištění flotil při couvání narazil do přístřešku od popelnic 8/15/2015 3699,5
504 Flotily Pojištění flotil řidič zastavil příliš blízko stojanu, nasedl a při odjíždění pravou stranou naboural stojan a utrhl naftovou pistoly a zohýbal držák na kýbl s vodou, a naboural koš7/8/2015 6442
505 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/23/2015 4199
506 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen do čs 8/13/2015 2500
507 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU SJEL ZE ZATÁČKY A NAJEL DO PLOTU POŠK. 11/5/2015 5000
508 Flotily Pojištění flotil 2/14/2016 2500
509 Flotily Pojištění flotil podle náčrtků to vypadá, že když vyjížděl z parkoviště, tak zavadil o autobus, který byl zaparkovaný 9/18/2015 1250,5
510 Flotily Pojištění flotil PŘI NAJÍŽDĚNÍ NA NÁJEZDU R7 DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM, KTERÉ UŽ TAM JELO 9/24/2015 3999
511 Flotily Pojištění flotil 12/18/2015 8518
512 Flotily Pojištění flotil řidič couval na vykládku a na parkovišti LZ částí návěsu nacouval do zaparkovaného vozidla 7/16/2016 27000
513 Flotily Pojištění flotil 1/23/2016 27000
514 Flotily Pojištění flotil 3/18/2016 22500
515 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo vyjíždělo z parkoviště, poš. stálo a zrcátkem na návěsu poškodil zrcátko poš. 5/17/2016 5148
516 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ JEL NA NAJEDNOU ZJISTIL, ŽE HOŘÍ AUTO A PRAVDĚPODOBNĚ ZAČAL HOŘET PŘÍVĚS 8/14/2015 471835,5
517 Flotily Pojištění flotil pán jel do zatáčky a málo si nadjel a nenechal tam místo a já jsem mu naboural do návěsu, protože jsem tam neměl místo. Jel v protisměru, návěs se dostal do protisměru a nebylo kam uhnout12/18/2015 9250
518 Flotily Pojištění flotil Řidič přehlédl při odbočování z levého pruhu do pravého cizí vozidlo. 8/8/2015 37514,7
519 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 12/18/2015 5955
520 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazil do vozu před ním. Poj. Vůz začal hořet a museli přijet hasiči 4/20/2016 891000
521 Flotily Pojištění flotil řidič pravděpodobně nedobrzdil při jízdě na dálnici narazil do vozidla před ním 4/20/2016 238950
522 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/6/2016 7211,5
523 Flotily Pojištění flotil neznámý řidič pravděpodobně nacouval do vozu poš, který byl zaparkovaný a ujel (odklidil i střepy) 2/11/2016 10000
524 Flotily Pojištění flotil Při vyjíždění z oploceného pozemku vpravo řidič neviděl 7/31/2016 10000
525 Flotily Pojištění flotil vozidlo našeho klienta parkovalo na parkovišti, a POJ ho objížděl a návěsem zachytil vozidlo vašeho klienta 5/21/2016 15000
526 Flotily Pojištění flotil já jsem jel pro kruháku a mu se podařilo, že mě chtěl objet a z vnitřní strany mně bouchl do levých dveří 4/30/2016 18182,5
527 Flotily Pojištění flotil při projíždění nakladače došlo k poškození autobusu 3/18/2016 3466
528 Flotily Pojištění flotil vuz před nimi jel, a odbočoval na hl. silnici , dával přednosť a my sme nedobrzdili, najeli sme doň 3/16/2016 16000
529 Flotily Pojištění flotil 1/11/2016 9500
530 Flotily Pojištění flotil jel za pojištěným, od toho odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/19/2016 0
531 Flotily Pojištění flotil při vjezdu do areálu skrz bránu došlo k naboření plotového sloupku příveěsem 5/11/2016 10000
532 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu zavadil korbou o elektrické vedení a přetrhl ho 2/5/2016 6901,5
533 Flotily Pojištění flotil ze vzorku vylétl kámen a ťukl čelní sklo protijedoucího vozu 4/9/2016 0
534 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo bylo zaparkováno na dvoře, při odjíždění z parkoviště mi poškodil vůz 6/2/2016 20000
535 Flotily Pojištění flotil cca ve 13h směr z Brna Sušice, Mezi Novým Dražejovem a Katovicema vyletěl od pána šutr a poškodil čelní sklo, měl jsem  - byl to kontajner on tam měl drapáky na zadní nápravě a den předtím měl asi naložený písek a tam to asi spadlo na kola a odhodilo to na mě3/27/2016 500
536 Flotily Pojištění flotil řidič busu zachytil zádí o betonovou zábranu ve zúžení na dálnici 4/19/2016 35066
537 Flotily Pojištění flotil při couvání došlo k poškození popelnice 2/13/2016 410
538 Flotily Pojištění flotil naše auto bylo zaparkovaný a řidič objížděl náš tahač a urazil mu zpětný zrcátko 2/26/2016 4080
539 Flotily Pojištění flotil viník odbočoval vlevo a při odbočování tím přívěsem narazil do přívěsu zaparkováno poš 7/21/2016 15000
540 Flotily Pojištění flotil na parkovišti na čerpací stanici, při vyjíždění zavadil o stojící osobní vůz 3/9/2016 33045,055
541 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z areálu se v důsledku nerozvnosti cesty dostal do střetu s přístřeškem rampy 6/23/2016 15000
542 Flotily Pojištění flotil Na základě poplachu řidič kontroloval objekt Acthem vrátnice na Dukelské ul. dne 6.7.2016 v 19hod. 4/29/2016 40319
543 Flotily Pojištění flotil jela jsem po dálnici a od kamionu odletěl kamínek 6/17/2016 2811,5
544 Flotily Pojištění flotil nam na motorce přimontovaný kufr a tím jsem poškodil vozidlo 4/17/2016 29399,415
545 Flotily Pojištění flotil krupobití poškodilo vozidlo 4/18/2016 20000
546 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu přejížděl z pruhu do pruhu přehlédl vůz pošk, a došlo ke střetu 3/31/2016 0
547 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo nacouvalo do našeho vozidla,  které stálo 6/25/2016 150000
548 Flotily Pojištění flotil vozidlo bylo zaparkováno a po příchodu na park. Byla na přední části vozu promáčklina 4/26/2016 7235,5
549 Flotily Pojištění flotil couval jsem k rampě s návěsem a u té rampy měli odstavené své vozidlo a při couvání došlo k zachycení o kapotu kufru odstaveného auta 5/13/2016 16000
550 Flotily Pojištění flotil řidič vjel na přejezd a přerazil dřevenou závoru nerespektoval nezbečnostní zařízení 5/28/2016 15000
551 Flotily Pojištění flotil Od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 7/9/2016 2728,5
552 Flotily Pojištění flotil viděla sem děti na hřišti, zastavila sem, chtěla sem vycouvat na hřiště, zařadila sem zpátečku a nevšimla sem si ho 6/6/2016 15000
553 Flotily Pojištění flotil při otáčení na nakládce zavadil o traverzu 5/7/2016 38089,5
554 Flotily Pojištění flotil Od auta před odletěl kámen a poškodil přední sklo. 7/24/2016 10000
555 Flotily Pojištění flotil PŘI SKLÁPENÍ MATERIÁLU Z KORBY NÁKLAĎÁKU STRHL ELEKTRICKÝ DRÁT 8/27/2015 4277
556 Flotily Pojištění flotil náš řidič poškodil zaparkované voziudlo při couvání 8/28/2015 2500
557 Flotily Pojištění flotil VINÍK ZAPARKOVÁVAL NÁPRAVU A ZAVADIL O ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/16/2015 0
558 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od protijedoucího vozidla a poškodil čelní sklo 4/24/2015 9706



559 Flotily Pojištění flotil na nakládce při naložení zboží byla vysokozdvižným vozíkem poškozena plachta návěsu 5/6/2015 17695
560 Flotily Pojištění flotil KLIENTKA ZASTAVILA NA PŘECHODU, ZE STRANY PŘIJEL AUTOBUS A NEDOBRZDIL 6/28/2015 16223
561 Flotily Pojištění flotil jel a nejak sa mu otvorili zadné víko sa otevřelo a začalo sa sypať kamení 4/23/2016 0
562 Flotily Pojištění flotil vozidlo nabouralo do ochraného plotu, ten je z pískovcových kamenů a ty se vyvalily, dostalo smyk nákladní auto 12/11/2015 1950
563 Flotily Pojištění flotil auto zaparkované na parkovišti před penzionem, pí. Alešová jej při parkování odřela 5/29/2016 6131,5
564 Flotily Pojištění flotil MEDZI JAROMÍREM A HRADCEM, NEDOBRZDIL NA KRIŽOVATKE A NARAZIL ZO ZADU DO POŠKOZENÉ 8/9/2015 49361
565 Flotily Pojištění flotil na parkovišti našel odřené vozidlo 8/24/2015 5119,5
566 Flotily Pojištění flotil 1/17/2015 33658,5
567 Flotily Pojištění flotil 4/12/2015 8951,29
568 Flotily Pojištění flotil já jsem parkoval a přijelo auto, najelo těsně přede mě a já jsem zhora neviděl, vyjel jsem z parkoviště a tak jsem do něj ťuknul, pravé dveře zadní i přední 11/8/2015 26783,5
569 Flotily Pojištění flotil V KOPCI JEL POŠKOZENÝ ZA VOZIDLEM POJIŠTĚNÉHO, ZE KTERÉHO SPADL Z NĚHO NĚJAKÝ ŠTĚRK, KAMENÍ 5/27/2015 0
570 Flotily Pojištění flotil na parkovišti nacouval do vozidla 8/9/2015 3911,5
571 Flotily Pojištění flotil od NZI protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbilo mu přední sklo 7/9/2015 4033
572 Flotily Pojištění flotil 2/25/2016 27000
573 Flotily Pojištění flotil prasklá pneu a nasledný smyk 8/7/2015 35060
574 Flotily Pojištění flotil Vozidlo bylo poškezona kroupami. Od Vítězného náměstí po Šárku. 4/18/2016 7500
575 Flotily Pojištění flotil 4/20/2016 9991,5
576 Flotily Pojištění flotil 6/13/2015 86696,83
577 Flotily Pojištění flotil Na D1 pan Žák nedobrzdil při předjíždění a narazil do vozidla před ním jedoucího 8/9/2015 110633,3
578 Flotily Pojištění flotil řidič zavadil o zrcátko stojícího vozidla 5/18/2015 7500
579 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do zaparkovaného vozidla 9/17/2015 10711,5
580 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A DOŠLO K POŠK. ČELNÍHO SKLA 9/30/2015 3626
581 Flotily Pojištění flotil při couvání řidič narazil do skleněné výlohy 11/14/2015 5000
582 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozidla nacouval do budovy a poškodil výlohu skleněnou 11/20/2015 3245
583 Flotily Pojištění flotil vozidlo pojištěného míjelo zaparkované vozidlo poškozeného, vyhýbalo se jinému vozidlu, poškodilo zaparkované vozidlo 9/11/2015 15017,5
584 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo projíždělo kolem vedlejšíhoi vozidla a odřelo mu pravou stranu vozu 9/19/2015 0
585 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ S NÁKL. VOZIDLEM , V ODBOČKE NA STRAKONICE PŘEJÍŽDEL DO PRAVÉHO PRUHU A V SPETNOM ZRCÁTKU NEVIDEL ŽIADNE VOZIDLO A NEJAKÝ PÁN HO PODJEL 12/16/2015 41062
586 Flotily Pojištění flotil NÁŠ ŘIDIČ STÁL NA ČERVENÝ PŘED KŘIŽOVATKOU A TEN VINÍK PŘIJEL A URAZIL NÁS PRAVÉ ZRCÁTKO 8/22/2015 3586,5
587 Flotily Pojištění flotil řidič vyjížděl a odřel zapakrované vozidlo 6/4/2015 1175
588 Flotily Pojištění flotil Řidič jel po dálnici, najednou slyšel ránu, zastavil, došlo k poškození čelního skla. 8/29/2015 3432,5
589 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od protijedoucího vozidla a rozbil čelní okno 2/17/2016 4664
590 Flotily Pojištění flotil couval a poškodené auto bolo zaparkované a stálo 4/27/2016 12396,5
591 Flotily Pojištění flotil Viník při projíždění poškodil naše zaparkované vozidlo 12/11/2015 12500
592 Flotily Pojištění flotil přejel přes hozizont byl rozjet vyssí rychlosti a tam byla kolona a narazil do ní 4/6/2016 55378,5
593 Flotily Pojištění flotil tři vozidla stály před semaforem (opravuje se tam cesta), náklaďák nedával pozor a vletěl do nich 4/6/2016 293941
594 Flotily Pojištění flotil 12/17/2015 2500
595 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z areálu továrny jsem levým horním koncem zachytil plastovou střížku 5/28/2016 22500
596 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen z vozovky a poškodil čelní sklo. 7/14/2016 3661
597 Flotily Pojištění flotil  od nzi vozdila odlétl kámen  apoškodil čelní sklo                                od nzi vozdila odlétl kámen  apoškodil čelní sklo                                                  1/24/2016 5710
598 Flotily Pojištění flotil klient jel po dálnici a od vozidla před ním odlétl kamínek a praskl mu sklo 1/3/2016 6331,5
599 Flotily Pojištění flotil 4/27/2016 15000
600 Flotily Pojištění flotil řidič při zatáčení doprava a odřel 3 vozidla 1/27/2016 101670,3
601 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 6/9/2016 34000
602 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda- poškození budovy 7/27/2016 40500
603 Flotily Pojištění flotil Řidič svým vozidlem poškodil závoru na podnikové ploše firmy. 3/31/2016 7802,805
604 Flotily Pojištění flotil odlétl kamínek od protijedoucího vozidla a poškodil přední sklo 10/24/2015 2500
605 Flotily Pojištění flotil Při otáčení s náklldní soupravou narazil řidič do zaparkovaného vozidla 5/28/2016 15000
606 Flotily Pojištění flotil ODLÍTL KAMÍNEK, UROBILA SA ĎUBKA A TÁ SA CEZ NOC ROZLIEZLAAKO BOL MRÁZ 11/7/2015 5582
607 Flotily Pojištění flotil nzi doplní 2/18/2016 83007
608 Flotily Pojištění flotil nacouval do traktoru bagru, nacouval mu do přední lopaty kde je zubatá, pneu bouchla 7/24/2016 15000
609 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od protijedoucího vozidla 2/14/2016 6814,5
610 Flotily Pojištění flotil POJ COUVAL A STŘETLO SE SE STOJÍCÍM VOZIDLEM 11/22/2015 12500
611 Flotily Pojištění flotil OD VOZIDLA JEDOUCÍM PŘED NÍM ODLÉTL KÁMEN 11/1/2015 0
612 Flotily Pojištění flotil 4/16/2016 30000
613 Flotily Pojištění flotil poš dával na křižovatce přednost, zezadu do něj navoural POJ 2/23/2016 3038
614 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/26/2015 9475,5
615 Flotily Pojištění flotil při otáčení nájladní soupravy se do prostoru přední masky tahače vklínila větev a došlo k prasknutí masky a pravého předního ofuku 7/21/2016 25000
616 Flotily Pojištění flotil od protiidúceho vozidla odletel kámen a rozbil čelné sklo                                            6/19/2016 7211,5
617 Flotily Pojištění flotil viník projížděl okolo našeho zaparkovaného auta a urazil mu zrcátko 4/23/2016 4692,5
618 Flotily Pojištění flotil auta jela podél sebe, p. Kantor pod vlivem marihuany, poj vyjel z pruhu a naboural do poš auta, řidič poj prý usnul 2/14/2016 0
619 Flotily Pojištění flotil náš řidič couval a návěsem srazil takovou tu bedýnku jak zvedá zavory 4/8/2016 25000
620 Flotily Pojištění flotil JELI V SOUBĚŽNÉ JÍZDĚ A POJ. ZABOČIL DO PRAVA A NĚJAKÝM ZPŮSOBEM NARAZIL DO TOHO DRUHÉHO VOZIDLA. NÁRAZ PŘI PŘEJÍŽDĚNÍ Z PROHU DO PRUHU5/15/2016 57312
621 Flotily Pojištění flotil došlo k poškození čelního skla nárazem kamene od tatry 5/15/2016 5000
622 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl káme a poškodil ČS 5/25/2016 3230,5
623 Flotily Pojištění flotil řidičovi se roztrh návěs a všude byli rozbité piva a poškodilo mi to pneumatiky 6/22/2016 4597,5
624 Flotily Pojištění flotil NERESPEKTOVAL PŘEDNOST V JÍZDĚ, NEBO ČERVENOU NA SEMAFORU 2/15/2016 27000
625 Flotily Pojištění flotil stál jsem na odbočovacím pruhu, potřebobval jsem si něco vytáhnout z auta, pán couval asi mě neviděl v mrtvým bodu a nacouval do mě 7/5/2016 0
626 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu, které poj předjíždělo odlétl kámen a poškodil čelní sklo ve výhledu řidiče 3/15/2016 42475,5
627 Flotily Pojištění flotil od kamena vystřeleného od vozidla poškodil čelní sklo 8/10/2016 500
628 Flotily Pojištění flotil od neznámého předjíždějícího vozu odlétl kámen a poškodil ČS 7/3/2016 27793
629 Flotily Pojištění flotil 6/9/2016 34000
630 Flotily Pojištění flotil na křižovatce evropské řidič nedobrzdil a naboural zezadu do naší klientky 5/27/2016 31396,5
631 Flotily Pojištění flotil vozidlo bylo zaparkované a druhým vozidel do něho najel a promáčkl zadní pravý blatník    4/3/2016 4204,5
632 Flotily Pojištění flotil V AREÁLU NEMOCNICE SE POJ ROZJEL A  NARAZIL DO ZADNÍ ČÁSTI VOZIDLA POŠK 8/6/2015 3807,5
633 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do plotu 12/2/2015 4446
634 Flotily Pojištění flotil Pán nacouval s kamionem do poškozeného vozidla. 9/11/2015 7682
635 Flotily Pojištění flotil 2/6/2015 0
636 Flotily Pojištění flotil vozidlo vyjíždělo z parkovacího místa, couvalo, narazilo do jiného, zaparkovaného vozidla 5/22/2016 15000
637 Flotily Pojištění flotil auto parkovalo podél silnice, stálo - viník se vyhýbal jinému autu a najel do toho zaparkovaného vozu  1/7/2016 979,5
638 Flotily Pojištění flotil 3/12/2015 3996,5
639 Flotily Pojištění flotil střet při zařazování 8/27/2015 10210,5
640 Flotily Pojištění flotil NEDOBRZDILA  NARAZILA PŘED SEBOU JEDOUCÍHO VOZIDLA 9/5/2015 7692
641 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. 11/15/2015 2840
642 Flotily Pojištění flotil 5/13/2015 2800
643 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od vedle jedoucího vozidla 4/15/2016 2500
644 Flotily Pojištění flotil 4/23/2015 4788,5
645 Flotily Pojištění flotil 2/13/2016 25385,34
646 Flotily Pojištění flotil NAPAD SNÍH, JELI OPROTI SEBA , STRETLI SA ZRCÁTKAMI A MÁ ROZBITÝ TROJUHOLNÍK PŘI ZRCÁTKU 8/7/2015 1859,5
647 Flotily Pojištění flotil Řidič sjel z dálnice a poškodil svodidla a zeleň. 9/10/2015 149130,78
648 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ DO DVORA SRAZIL KAMENNÝ PLOT A PONIČIL BRÁNU 4/4/2015 15000
649 Flotily Pojištění flotil při souběžné jízdě odlétl od předemnou jedoucího vozidla kámen a rozbil čelní sklo vozidla pošk a kámen odlétl od kola vinícího vozidla 2/18/2016 0
650 Flotily Pojištění flotil aby nedošlo k čelnímu nárazu dvou aut, tak sem vozidlo strhnul do prava a odřel vozidlo z pravej strany , pričem došlo k poškození p p blatníku , p p dveří, p z dveře 3/17/2016 14272,5
651 Flotily Pojištění flotil DO PRUHU MU VJEL KAMIÓN A VYTLAČIL HO 10/2/2015 17500



652 Flotily Pojištění flotil jejich vozidlo táhlo poškozené vozidlo na tyči, při užší cestě jejích vozidlo bylo lehce na středové čáře a střetlo se s projíždějícím vozidlem zrcátkem (pošk.) a světlem (viník)12/5/2015 0
653 Flotily Pojištění flotil řidič vyjížděl z vedlejší silnice a došlo ke střetu s jízdním kolem jedoucím po hlavní 7/23/2015 3200
654 Flotily Pojištění flotil nacouval mi do předku 9/23/2015 23960,5
655 Flotily Pojištění flotil náš řidič při vyjíždění od rampy zavadil o vozidlo, které stálo vedle něj 9/18/2015 14912
656 Flotily Pojištění flotil nacouvání do zdi 2/4/2016 9051,5
657 Flotily Pojištění flotil   odlétl kámen od prijedoucího vozidla a rozbil čelní okno      3/25/2016 336
658 Flotily Pojištění flotil jel v koloně aut která vyjela z křižovatky, vyběhli z boku tři srny a jedna vběhla do boku auta 8/19/2015 19282
659 Flotily Pojištění flotil nedání přednosti v jízdě poškozenému 2/3/2016 8400
660 Flotily Pojištění flotil Při najíždění z pražského okruhu na D1 mi kamion, který přejížděl do mého pravého pruhu přes plnou čáru nedal přednost a narazil do levé části mého vozu, vůz se roztočil, narazil pravým bokem do svodidel a zůstal stát otočen do protisměru.10/4/2015 230839
661 Flotily Pojištění flotil 2/22/2016 73500,005
662 Flotily Pojištění flotil měl nakládat ve firmě MTA, vrata byla otevřená napůl, rozjel se a vratil do vrat 6/29/2016 30000
663 Flotily Pojištění flotil zaparkovaný auto, náš řidič vycouvával z ulice a jak vzal rejd, tak to stojící auto poškodil zadek 2/20/2016 13620
664 Flotily Pojištění flotil PŘEDJÍŽDĚLO MĚ OSOBNÍ AUTO A OD KOLA ODLÍTL ŠUTR,ONO SE TO NETSALO MĚ ALE MÉMU ŘIDIČI TEDA 7/8/2015 5524,5
665 Flotily Pojištění flotil potkali se na silnici, poškozená čelní maska, asi kabinami (boky) 2/8/2016 27000
666 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího nákladního auta odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/9/2015 2588,5
667 Flotily Pojištění flotil jel za ním ze Svate kateřiny do Blanska, byla tam hromádka kamení a Ťukl kámen 4/13/2016 0
668 Flotily Pojištění flotil POJIŠTĚNÝ COUVAL A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 9/2/2015 17500
669 Flotily Pojištění flotil při odbočování vlevo jsem jel v l. pruhu a nepozorností jsem zachytil vozidlo jedoucí vedle mne v pruhu určeném pro jízdu přímo. Vozidlo jsem zachytil přední částí kabiny o jeho levou stranu, zadní dveře a zadní blatník7/14/2016 27000
670 Flotily Pojištění flotil odletěl kámen od aute přede mnou 7/10/2016 6380
671 Flotily Pojištění flotil Naše vozidlo jelo souběžně s poškozeným a mělo poškodit levé zpětné zrcátko, řidič si není vědom 7/29/2016 27000
672 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odletel kámen a poškodil čelní sklo 7/29/2016 2858
673 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z parkoviště si nevšiml 7/5/2016 30000
674 Flotily Pojištění flotil OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK 11/7/2015 0
675 Flotily Pojištění flotil 10/8/2015 44500
676 Flotily Pojištění flotil PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ VOZIDLA M.B. DO PRAVÉHO PRUHU DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM FORD 8/15/2015 13686,5
677 Flotily Pojištění flotil vycouvával jsem z garáže a nedal jsem přednost autu, které jelo po hlavní cestě na kterou jsem vyjížděl 2/21/2016 31703,5
678 Flotily Pojištění flotil 4/30/2016 50000
679 Flotily Pojištění flotil jela jsem po hlavní, pon vyjížděl z vedlejší zprava, nacpal se mi tam a odřel mi předek 9/9/2015 16310
680 Flotily Pojištění flotil auto najelo zezadu do jiného vozu při jízdě ve stejném směru 12/11/2015 8167
681 Flotily Pojištění flotil auto couvalo a při couvání narazilo zadkem do toho sloupu veřejného osvětlení 7/2/2016 25000
682 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/30/2015 8519
683 Flotily Pojištění flotil 5/4/2016 2255,5
684 Flotily Pojištění flotil řidič renaultu při couvání naboural zaparkované vozidlo škodu octavii 7/20/2016 25000
685 Flotily Pojištění flotil POJ vyjížděl z boční uličky na hlavní cestu, nedal mi přednost na hlavní ulici, po které jsem jela. 5/8/2016 75794,5
686 Flotily Pojištění flotil OD POJ ODLÉTLY PNEUMATIKY DO PROTISMĚRU A NABOURALY DO OSOBNÍHO A NÁKLADNÍ HO VOZU, TENTO POŠ JE NÁKLADNÍ 12/9/2015 62326,5
687 Flotily Pojištění flotil JEL PO DÁLNICI SMĚR TEPLICE- PRAHA A ODLÉTL KAMÍNEK A VOZIDLA KTORÉ PREJÍŽDELO 11/21/2015 4923,5
688 Flotily Pojištění flotil řidič při couvání poškodil jiný osobní automobil 11/25/2015 28793,19
689 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ NA PARKOVIŠTĚ POŠKODIL ZAPARKOVANÝ NÁKLADNÍ AUTOMOBIL 11/8/2015 27000
690 Flotily Pojištění flotil 11/23/2015 74500
691 Flotily Pojištění flotil řidič při odjezdu z firmy poškodil závoru 6/1/2016 5500
692 Flotily Pojištění flotil při parkování došlo k nárazu do návěsu zaparkovaného vozidla 7/23/2016 2062,5
693 Flotily Pojištění flotil řidič nákladního vozidla vjel do cesty předjíždějícímu motocyklu poškozeného 5/11/2016 472400
694 Flotily Pojištění flotil on jel přede mnou, opravuje se tam dálnice a vlítl mi kámen na sklo 3/3/2016 2398
695 Flotily Pojištění flotil viník sedící v zaparkvaném voze otevřel dveře v momentě, kdy jsem projížděl okolo a došlo k nárau 5/4/2016 19868
696 Flotily Pojištění flotil couval jsem do firmy, otevřeli mi bránu, auomaticky se začala zavírat a drcnul jsem do ní 1/15/2016 44200
697 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉETL KÁMEN 10/28/2015 3144
698 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/6/2016 2080
699 Flotily Pojištění flotil byli jsme na letišti, najížděli jsme k závoře, která byla nefukční, auto před námi chtěl jet k funkční závoře a začal rychle couvat, jak začal couvat do nás narazil,měl kouli, tak škoda není tak veliká12/2/2015 3802
700 Flotily Pojištění flotil kámen od kamionu 1/24/2016 5000
701 Flotily Pojištění flotil v noci naboural s autem do plotu,který vyvalil. Na mé výzvy nereagoval a utekl. Nespolupracoval ani s přivolanou policií 12/14/2015 4507,5
702 Flotily Pojištění flotil nacouvání do vozidla 11/27/2015 16809,55
703 Flotily Pojištění flotil Národní ul., když se z ní sjíždí na Masarykovo nám, my jsme projeli, před námi přecházel chodec, řidič zpomalil a do nás narazil ten druhý ze stejné firmy Modrý anděl 2/14/2016 26750,5
704 Flotily Pojištění flotil řidič se plně nevěnoval řízení vozidla 1/17/2016 500000
705 Flotily Pojištění flotil řidič narazil na přenosnouz doprav. Značku, která poškodila náš vůz 2/6/2016 25000
706 Flotily Pojištění flotil k nehode došlo při couvání na vykladce, auto stálo zaparkované u firmy a nebolo videt 8/5/2016 27000
707 Flotily Pojištění flotil pán se otáčel a při otáčení do něj nabourala motorka 5/12/2016 22052
708 Flotily Pojištění flotil 4/14/2016 11031,485
709 Flotily Pojištění flotil únik nafty na silnici 5/27/2016 35000
710 Flotily Pojištění flotil viník nedal přednost v jízdě při přejíždění do jízdního pruhu a došlo ke střetu s pošk. 3/16/2016 25000
711 Flotily Pojištění flotil v areálu firmy zavadil o zaparkované auto, když ho míjel 7/13/2016 15000
712 Flotily Pojištění flotil NACOUVÁNÍ DO PALETY SE ZBOŽÍM 7/20/2015 74675,31
713 Flotily Pojištění flotil Při couvání do místa nakládky řidič poj. vozidla naboural zadním rohem návěsu do poloviny otevřené brány u vjezdu do areálu 8/3/2016 5000
714 Flotily Pojištění flotil při dopravní nehodě došlo k pošk. Rozpojovací skříň 12/12/2015 0
715 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO PŘI VÝJEZDU OD ČERPACÍ STANICE ZACHYTILO ZADNÍ ČÁSTÍ ČERPACÍ PISTOLE NA VÝDEJNÍM STOJANU A DOŠLO K POŠKOZENÍ PISTOLÍ A STOJANŮ A DROBNÉ ODĚRKY NA VOZIDLE7/16/2015 8119
716 Flotily Pojištění flotil při odjezdu z rampy poškodil LZ návěsu zídku 5/9/2016 27000
717 Flotily Pojištění flotil 2/28/2016 76667,835
718 Flotily Pojištění flotil POJ vyjížděl z areálu a jak couvl, tak poškodil svou P stranou L stranu vedle stojícího vozidla. 2/28/2016 27000
719 Flotily Pojištění flotil vozidlo A jelo souběžne v jízdnom pruhu s B vozidlom 1/13/2016 8281,46
720 Flotily Pojištění flotil vyjížděl z areálu parkoviště a když vyjížděl pozadu, tak zadkem návěsu zboural výjezdovou bránu 5/28/2016 27000
721 Flotily Pojištění flotil řidič couval na parkoviště a pravou zadní častí návěsu poškodil z časť návěsu- plachtu , odřená plachta 12/31/2015 27000
722 Flotily Pojištění flotil 3/26/2016 7642,46
723 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ JEL NA NAJEDNOU ZJISTIL, ŽE HOŘÍ AUTO A PRAVDĚPODOBNĚ ZAČAL HOŘET PŘÍVĚS 8/14/2015 103455
724 Flotily Pojištění flotil bouřka a kroupy, kroupy poškodili kapotu vozidla 4/18/2016 0
725 Flotily Pojištění flotil jel po zasněžené komunikaci, uklouzl v zatáčce, narazil do svodidel 11/16/2015 40866,5
726 Flotily Pojištění flotil jela jsem a on do mě napálil, neubrzdil to - asi usnul, nenechal si za mnou odstup, neviděla jsem za sebou žádné světla 2/19/2016 14000
727 Flotily Pojištění flotil před barákem mi někdo naboura vozidlo a mám poškozenou mřížku  2/4/2016 19331,5
728 Flotily Pojištění flotil stál jsme před barákem na kraji silnici, pán odbočoval vlevo a když zatáčel, tak měl vzal z boku 4/8/2016 8726
729 Flotily Pojištění flotil řidič dodávky couval a nacouval do oktávky projíždějící 6/2/2016 15000
730 Flotily Pojištění flotil byla to v Průhonicích u OC, já jsem zastavil, čekal jsem, až projedede paní, asi si mě nevšiml a nacouval do mě, asi vyjížděl 2/6/2016 54925,5
731 Flotily Pojištění flotil pán zastavil před domem a při otevírání dvěří mi odřel víko motoru auta 11/7/2015 2399,5
732 Flotily Pojištění flotil při jízdě odlétl předmět, který poškodil čelní sklo 10/11/2015 2500
733 Flotily Pojištění flotil spoluvina 50/50 3/12/2016 21198
734 Flotily Pojištění flotil nacouvání do poš. vozidla 3/19/2016 2497
735 Flotily Pojištění flotil při najíždění na rampu nechal řidič otevřené horní dveře a tím poškodil rampu 7/7/2016 25000
736 Flotily Pojištění flotil odření vozidla při vycouvávání 6/30/2016 15000
737 Flotily Pojištění flotil v Podivíně jsem zastavil za tím autem a on začal couvat, takže mi pomačkal předek 4/3/2016 5741,5
738 Flotily Pojištění flotil pojištěné vozidlo do něj nacouvalo na parkovišti, ujelo, na základě kamerového systému ho našla policie 11/17/2015 4154,5
739 Flotily Pojištění flotil při cestě po rychlostní silnici jsem slyšel ťuknutí a ráno jsem zjistil, že je prasklina na čelním skle 2/20/2016 2908,5
740 Flotily Pojištění flotil Měl jsem otevřené vzadu horní víko vrat, couval jsem z zavřeným dveřím na sklad, těma vratama jsem poškodil jejich vrata 6/4/2016 7500
741 Flotily Pojištění flotil při couvání k rampě strhl datový kabel, nefungují počítače, které by měly 2/19/2016 3550
742 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 5/18/2016 13500
743 Flotily Pojištění flotil viník při couvání narazil do dodávky stojícxí za ním a došlo ke střetu 11/14/2015 17500
744 Flotily Pojištění flotil při jízdě po dálnici od nezjištěného vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 3/23/2016 2986,5



745 Flotily Pojištění flotil 4/2/2016 71500
746 Flotily Pojištění flotil řidič na podnik. Ploše firmy neodhadl rychlost při couvání a poškodil bránu rampy 5/5/2016 27000
747 Flotily Pojištění flotil řidič při průjezdu pravou si nevšiml, že jeho návěs se pohnul stranou a poškodil bránu 4/8/2016 13500
748 Flotily Pojištění flotil nákladdní automobil sjel z dálnice aby si natankoval u prodejny aut chtěl odbočit doleva, ale zakázáno a chtěl se otočit než se stihl otočit tak do něj narazil osobní automobil1/8/2016 305000
749 Flotily Pojištění flotil naše auto stálo před vjezdem do firmy logistické centrum jihlava v obci Střítež u Jihlavy a vinik píše při objíždení jsem nedodržel vzálenos 3/12/2016 6478,5
750 Flotily Pojištění flotil při projíždění zatáčkou řidič vjel na krajnici a sjel ze stráně mimo vozovku 7/19/2016 350000
751 Flotily Pojištění flotil 3/10/2016 12591,5
752 Flotily Pojištění flotil 3/25/2016 27000
753 Flotily Pojištění flotil řidiči se rozjelo vozidlo a poškodilo vozík 4/10/2016 3874
754 Flotily Pojištění flotil řidič najel do závory 4/25/2016 8593
755 Flotily Pojištění flotil jela jsem po hlavní silnici on jel za mnou, odbočovala jsem doleva, v protisměru jela auta, tak jsem musela zastavit, pán nezastavil a narazil do mě svým levý předkem do mýho pravýho zadku3/20/2016 12954,5
756 Flotily Pojištění flotil řidič nákladního automobilu přijíždějící na 5/20/2016 177500
757 Flotily Pojištění flotil Jel jsem z Karlových Varů směr Velvary, na silnici č. 6 před obcí Hořesedly je zúžení vozovky, řízeno kyvadlovou dopravou. Jak se rozsvítila zelená, tak jsem se rozjel do zúžení, které bylo v protisměrném jízdním pruhu. Po najetí do pruhu se objevilo protijedoucí vozidlo. Zastavil jsem a naznačil, aby uhnul, protože za mnou byla kolona. Po chvíli to POŠ pochopil, rozjel se na levou stranu, aby mi uhnul. V tom jsem se také rozjel, abych si nadjel na levou stranu a abych se mu vyhnul. V té chvíli jsem ale POŠ vozidlo ztratil v pravém zrcátku. Při vrácení do středu zúženého pruhu jsem zavadil návěsem o POŠ vozidlo, které nepochopitelně stálo.4/16/2016 5000
758 Flotily Pojištění flotil viník vyjizdel z parkoviste a poškodil zaparkované vozidlo 6/3/2016 4949
759 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil ČS 5/9/2016 2500
760 Flotily Pojištění flotil NZI 7/17/2016 34000
761 Flotily Pojištění flotil 7/19/2016 15000
762 Flotily Pojištění flotil řidič nezvládl řízení a narazil do stromu 7/22/2016 18863,5
763 Flotily Pojištění flotil Řidič nerespektoval stažené závory do mlékárny Kunín. Řidič projel závory, které tímto poškodil + ovládání. 5/20/2016 12500
764 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 4/30/2016 4211,5
765 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odletěl kámen a poškodil ČS 6/10/2016 7438
766 Flotily Pojištění flotil řidič projížděl kolem zaparkovaného vozidla poš., nedodržel odstup a poškodil zrcátka 7/13/2016 15000
767 Flotily Pojištění flotil já jsem byl na parkoviští před OD, pán mi tam vjel a já jsem naboural, já jsem couval a on jel po přípojné cestě 5/22/2016 47513,5
768 Flotily Pojištění flotil Po příchodu k vozidlu bylo zjištěno poškození vandalem. 6/25/2016 15000
769 Flotily Pojištění flotil nebyl jsem u toho, jel z kopce a naboural mi do přední strany auta 7/21/2016 85000
770 Flotily Pojištění flotil Stál jsem zaparkovaný, nákladák natahoval kontejner, který ho z kopce stáhl a přitom poškodil mé vozidlo a další. 7/21/2016 20000
771 Flotily Pojištění flotil Při vykládce vyjížděl z brány a rožkem návěsu poškodil el. Bránu 7/31/2016 27000
772 Flotily Pojištění flotil Řidič se špatně vytočil a zavadil o sloupek hlášení na bráně. 7/14/2016 27000
773 Flotily Pojištění flotil jeli za sebou vozidla, tahač vozí náklad štěrku, kamení,hlíny..vezli drť a jak jeli asi odlítl kamínek z toho nákladu na vozidlo za ním 7/3/2016 4452,5
774 Flotily Pojištění flotil Řidič nacouval do ochramnného rámu vypoštěcí jednotky WC a poškodil ZN na BUSu a spodní krycí plech. 7/28/2016 17500
775 Flotily Pojištění flotil od předjíždíjecího vozidla odlélt kamínek a způsobil prasknutí čelního skla 11/22/2015 2149
776 Flotily Pojištění flotil při průjezdu zatáčkou došlo k poškození protijedoucího vozidla 5/8/2016 34000
777 Flotily Pojištění flotil při parkování řidička odřela bok vozidla 12/4/2015 8634,5
778 Flotily Pojištění flotil při jízdě po silnici vběhlo do cesty zvíře, sjeli do příkopu 12/13/2015 18262
779 Flotily Pojištění flotil pojištené vozidlo nacouvalo do cizího zaparkovaného vozidla 1/3/2016 18080
780 Flotily Pojištění flotil na parkovišti, keď viník vyjíždel z parkovište tak najel do zap. Vozidla a ujel 7/7/2016 6796,5
781 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ VOZU SE NEVĚNOVAL ŘÍZENÍ A PROJEL PŘÍKOPEM A POŠKODIL PŘÍVĚS 12/8/2015 17500
782 Flotily Pojištění flotil manželka jela na zelenú a vyjížděla a pán pravdepodobne dojíždel a musel ísť na červenú 1/30/2016 9915,5
783 Flotily Pojištění flotil auto při projíždění poškodilo jiné zaparkované vozidlo 7/8/2016 30765
784 Flotily Pojištění flotil cetou po D5 z Plzně do Prahy od nákl. aauta ulétl kamínek a byla velká rána a prasklo čelní sklo 10/10/2015 2300,5
785 Flotily Pojištění flotil řidič při couvání poškodil jiný automobil 4/3/2016 904,5
786 Flotily Pojištění flotil nacouvání do vozidla 5/16/2016 13203,065
787 Flotily Pojištění flotil PŘI ODBOČOVÁNÍ VLEVO DOŠLO KE STŘETU S PŘEDJÍŽDĚJÍCÍM VOZIDLEM 12/25/2015 144500
788 Flotily Pojištění flotil JÁ JSEM JEL ROVNĚ PO HLAVNÍ SILNICI A ON ODBOČOVAL NA VEDLEJŠÍ A NEDAL MI PŘEDNOST 12/10/2015 10954
789 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil přední sklo 11/18/2015 3387,5
790 Flotily Pojištění flotil bagr se otáčel a narazil do vozidla 5/21/2016 3648
791 Flotily Pojištění flotil 11/15/2015 108206,785
792 Flotily Pojištění flotil poj praskla na návěsu pneumatika odletěla a poškodila POJ, Rz tahače 4/2/2016 1950
793 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen, poškodil čelní sklo 4/1/2016 3875
794 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/13/2016 2500
795 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění parkoviště vybočil a poškodil dopravní značení 7/24/2016 17500
796 Flotily Pojištění flotil vyjížděl jsem z parkovacího místa, počkal jsem, až vůz za mnou popojel k turniketu, ve zpětném zrcátku jsem nic neviděl, vůz, který stál až za vozidlem, které odjelo, neviděl jsem no a poškodil jsem levý zadní roh a levý zadní náš - u nás to vidět není1/22/2016 11496,5
797 Flotily Pojištění flotil odlítl kamínek, pol roku je to prasklé a spravilo bím 2/2/2016 3093,5
798 Flotily Pojištění flotil pří výjezdu z nemovitosti došlo k poškození vrat a obvodového zdiva 6/10/2016 10000
799 Flotily Pojištění flotil ráno přišel k autu a bylo prasklé čelní sklo, při bližším pohledu nalezl ťuknutí od kamínku 12/19/2015 4399
800 Flotily Pojištění flotil Stál jsem na křižovatce, odbočoval jsem doprava, neviděl jsem do křižovatky přes druhé auto, popojel jsem si, abych lépe viděl. Vozidlo vedle mě se rozjelo a vozidlo za mnou se rozjelo také a nabouralo do mě zezadu.5/8/2016 14503,5
801 Flotily Pojištění flotil 1/13/2016 4247,5
802 Flotily Pojištění flotil vyklopil náklad, popojel dopředu, ale nespustil korb a poškodil vedení 5/7/2016 8000
803 Flotily Pojištění flotil kamion sjížděl z nového mostu, můj syn jel a na semaforu měl zelenou a přesto nedostal přednost 2/19/2016 16742,5
804 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/31/2015 7211,5
805 Flotily Pojištění flotil Zaparkovali jsme vozidlo v ulici Pod harfou, POJ do nás nacouval. 5/6/2016 24855,5
806 Flotily Pojištění flotil 6/30/2016 35000
807 Flotily Pojištění flotil měla jsem zaparkované auto před domem, vezli tam nějakou zakázku a řidič mi rozbil zrcátko u auta 6/8/2016 3388
808 Flotily Pojištění flotil jel jsem za nákladním autem a vyletěl z něj kamínek a poškodil mi čelní sklo 3/25/2016 0
809 Flotily Pojištění flotil já jsem z hlavní odbočila doleva na vedlejší silnici a na té vedlejší silnici přijížděl autobus, který chtěl vyjet na hlavní a on mě tím bokem zachytil a odřel a narazil do levé zadní části vozu3/24/2016 21571
810 Flotily Pojištění flotil auto doň najelo a podjelo prední časť vozu 5/18/2016 15000
811 Flotily Pojištění flotil 3/26/2016 9920,01
812 Flotily Pojištění flotil MAN JEL PO SILNICI V LITVÍNOVĚ A ODLÉTL OD NĚJ KÁMEN A VLETĚL DO ČELNÍHO SKLA DO VOZIDLA KTERÝ JELO ZA NÍM 11/4/2015 6336
813 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu naboural do sloupu 2/27/2016 5000
814 Flotily Pojištění flotil moje vozidlo bylo zaparkované a viník mi nacouval dovozidla 1/16/2016 1788,5
815 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/20/2016 37500
816 Flotily Pojištění flotil Při otáčení řidič nacouval levou zadní stranou tahače do betonové zídky. 5/6/2016 17500
817 Flotily Pojištění flotil kvůli dopravní situaci jsem zabrzdil a po chvíli do mě zezadu narazil viník 2/7/2016 23732
818 Flotily Pojištění flotil náš řidič nedal přednost v jízdě a naboural do druhého vozidla 3/10/2016 27948
819 Flotily Pojištění flotil řidič p. Jiroš vyložil náklad a při odjíždění si nevšiml, že nemá sklopený kontajner, je tam snížený podjezd a narazil do kabelového svazku 3/20/2016 0
820 Flotily Pojištění flotil Při jízdě po místní komunikaci vozidlo přejelo chodník a poškodilo listnatý strom a lavičku 1/28/2016 2328
821 Flotily Pojištění flotil při couvání a odbočování, jsem pravou přední stranou odřel stojící vozidlo 2/4/2016 63667
822 Flotily Pojištění flotil Do jejich zaparkovaného vozu naboural bokem při zatáčení 4/6/2016 6595,5
823 Flotily Pojištění flotil jeli po okrsce a do protismeru jelo auto poj a odlětělo od něho něco a poškodilo nám to sklo 3/16/2016 0
824 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozu odlétl kámen a pošk. Čelní sko vozu poj. 1/24/2016 7211,5
825 Flotily Pojištění flotil motocykl vyjel do protisměru a najel do vozu poškozeného 2/12/2016 20600
826 Flotily Pojištění flotil 7/9/2016 2000
827 Flotily Pojištění flotil řidička autobusu si řádně nezajistila couvání 7/25/2016 15000
828 Flotily Pojištění flotil 8/7/2016 17500
829 Flotily Pojištění flotil do levého předního boku busu narazil řidič, který se znažil vecpat na křižovatce před bus 7/28/2016 17500
830 Flotily Pojištění flotil poškození čelního skla od kamene, který odlétl od neznámého vozidla 7/27/2016 50000
831 Flotily Pojištění flotil PAN POJ NARAZIL ZEZADU DO VOZIDLA KTERÉ PŘED NÍM STÁLO 6/6/2016 33603,5
832 Flotily Pojištění flotil auto jsem měl zaparkované u obchodu, oni nakládali něco na vlek a když couval , přehlídl mě a nacouval to do mě 7/7/2016 0
833 Flotily Pojištění flotil D4 směr Příbram na úrovní Nížek pod Brdy směr Příbram, přibližně od neznémého vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo    7/17/2016 2500
834 Flotily Pojištění flotil když vyjížděl od rampy, tak poškodil další auto, návěsem poškodil zrcátko 2/17/2016 9029,69
835 Flotily Pojištění flotil ten řidič nacouval do auta našeho 2/12/2016 17314
836 Flotily Pojištění flotil tahač s návěsem vyjížděl z komunikace do areálu, při vjezdu nepozoroval trasu návěsu a narazil do příjezdevé brány zavřené 7/9/2016 15000
837 Flotily Pojištění flotil řidič se otáčel a naboural do plotu, chtěl najet do dvora, ale naboural do plotu 5/14/2016 3978



838 Flotily Pojištění flotil 6/29/2016 1000
839 Flotily Pojištění flotil při vyjíždení z parkoviste zavadil rohem vozidla a pravé zrcátko a došlo k uštípnutí jeho rohu 2/27/2016 27000
840 Flotily Pojištění flotil jeli jsme po cestě a tam byl velký kámen a díra na silnici, najeli jsme na ten velký káme a celý spodek je poškozený tím velkým kamenem 3/22/2016 10626,5
841 Flotily Pojištění flotil Přišla bouřka, začaly padat kroupy a ty poškodily přívěs - hlavně střechu a přední část.  4/18/2016 17500
842 Flotily Pojištění flotil při couvání, neviděl paletu a narazil do ní 4/23/2016 4261,5
843 Flotily Pojištění flotil 1/2/2016 12537,5
844 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 6/7/2016 61000
845 Flotily Pojištění flotil při odbočování tahače, došlo návěsem k posunu dlaždic a střechy 6/8/2016 27500
846 Flotily Pojištění flotil Vozidlo POŠ stálo, POJ do něj nacouval. 4/27/2016 1749,5
847 Flotily Pojištění flotil 3/6/2016 8324
848 Flotily Pojištění flotil řidič naboural do zaparkovaného vozidla  7/3/2016 25000
849 Flotily Pojištění flotil vozidla jela vedle sebe a vozidlo naši spol.  Poškodilo vozidlo v druhém pruhu 7/20/2016 0
850 Flotily Pojištění flotil 1/20/2016 5165
851 Flotily Pojištění flotil                  od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo                          1/6/2016 7211,5
852 Flotily Pojištění flotil 7/21/2016 20600
853 Flotily Pojištění flotil náš řidič vyjížděl z parkoviště a najel do zaparkovaného vozidla 4/3/2016 15000
854 Flotily Pojištění flotil cizí řidič parkoval na rampě a náš řidič couval z rampy a naboural do něj 1/16/2016 15000
855 Flotily Pojištění flotil PÁN MI NEDAL PŘEDNOST 5/6/2016 4893,5
856 Flotily Pojištění flotil od kola vozidla 2B27823 odlétl neznámý předmět ležící na vozovce, který poškodil čelní sklo vozidla 5B64882 1/31/2016 3253,5
857 Flotily Pojištění flotil Za jízdy velmi brzo ráno došlo ke střetu se zvěří. 5/30/2016 20476
858 Flotily Pojištění flotil Při couvání jsem si nevšiml, že za mnou stojí osobní automobil, do kterého jsem nacouval svým přívěsem. 7/7/2016 5717
859 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od protiidúceho vozu 3/30/2016 3689
860 Flotily Pojištění flotil Na stavbě dálnice D3 u Ponědražského potoka nacouvalo vozdilo POJ do našeho vozidla. 4/8/2016 4556
861 Flotily Pojištění flotil řidič vyjel z odpočívadla a převrátil návěs, návěs byl naložen ovocným koncentrátem a tím zkontamiloval zem 3/24/2016 239035,54
862 Flotily Pojištění flotil 5/25/2016 5000
863 Flotily Pojištění flotil před budovou zaměstnání máme parkoviště, mám tam auto, paní vycouvávala ze řady aut a svým levým blatníkem štrejchla o můj pravý zadní blatní 2/24/2016 5857
864 Flotily Pojištění flotil Od ul Florenca směr  masarykovo nádraží , při križovatke zaparkované vozidlo a tak pravou zadnou stranou najel do vozidla levou zadnú časť 3/18/2016 47863
865 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil ČS 5/5/2016 39430
866 Flotily Pojištění flotil od nzi vozidla odlétl kámen a poškodil čelní okno    3/28/2016 26103,5
867 Flotily Pojištění flotil přejížděl z pruhu do pruhu a on do mě narazil 3/20/2016 116169
868 Flotily Pojištění flotil řidič nákl. Automobilu nesledoval dostatečně silnici a najel na svodidla , tím došlo k jejich poškození 2/19/2016 70573,5
869 Flotily Pojištění flotil ve Španělsku NA 115, směr Peralta - návěs šel do smyku a sjel z vozovky do pangenjtu a částečně se sebou stáhl i tahač 3/11/2016 0
870 Flotily Pojištění flotil od neznémého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/27/2016 2966,5
871 Flotily Pojištění flotil 4/13/2016 27000
872 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 5/11/2016 54000
873 Flotily Pojištění flotil Jel jsem po silnici, na křižovatce jsem stál a na zelenou jsem se rozjel a vozidlo za mnou do mě nabouralo. 7/24/2016 15000
874 Flotily Pojištění flotil řidič autobusu přehlédl vedle stojící autobus a odřel o něj PZ bok 7/18/2016 50000
875 Flotily Pojištění flotil náš řidič odbočoval vpravo a tím zachytil zadními koly návěsu o osobní auto ktéré stálo na křižovatce, . 5/26/2016 175500
876 Flotily Pojištění flotil po příchodu k vozu jsem našel poškození 11/9/2015 1580
877 Flotily Pojištění flotil při otáčení jsem nacouval do uloženého stavebního materiálu 7/28/2015 0
878 Flotily Pojištění flotil vypadá to, že došlo k poškození jiným vozidlem, pán přišel k autu a to už bylo poškozeno 6/23/2016 17500
879 Flotily Pojištění flotil autobus jedoucí před poj. prudce zabrzdil, aby se řidič poj. vozu vyhnul střetu s autobusem, strhl vozidlo na levou stranu, tím se dostal na druhou polovinu silnice a v tu chvíli se střetl s protijedoucím vozidlem pošk.4/15/2016 339226,5
880 Flotily Pojištění flotil 7/10/2016 15000
881 Flotily Pojištění flotil on jel po silnici a já se musel vyhnout, tak jsem strhnul vozidlo do trávy, on přiznal, že koukal jinam a pak jel dál 5/18/2016 0
882 Flotily Pojištění flotil vozidlo paní stálo zaparkované vedle návěsu a já jak jsem vyjížděl tak jsem narazil do té paní, neviděl jsem ji 8/5/2016 15000
883 Flotily Pojištění flotil řidič vozidla při couvání do překážky rozbil boční sklo vozidla 6/2/2016 3266
884 Flotily Pojištění flotil vozidlo viníka vjíždělo od stojnu čerp.stanice a narazilo do přijíždějcho vozidla 6/12/2016 27000
885 Flotily Pojištění flotil řidič vozidla viníka najel zezadu do vozidla poš. 6/22/2016 3291,5
886 Flotily Pojištění flotil nebol pri aute, odřelo ho vozidlo 6/15/2016 5706,5
887 Flotily Pojištění flotil řidič špatně zajel a urazil okap při otáčení se v uličce 5/22/2016 0
888 Flotily Pojištění flotil včera jel na výjezd, a zrejme od nezn vozidla odlítl šutr a rozbil čelní sklo 5/20/2016 10000
889 Flotily Pojištění flotil PROTOŽE JE TO SKLAPEČKA ŘIDIČ JEL VYHYBAL SE DRUHÉ SLKLAPEČCE PŘEHLIDL VĚTEV A PRAKL 4/22/2016 5000
890 Flotily Pojištění flotil naše sklápěčka přehlédl zaparkovaný boxer a poškodil ho 3/12/2016 79247,5
891 Flotily Pojištění flotil při couvání medzi2 autama, odřel 1 auto ktoré tam stalo, bránilo mu                                            6/16/2016 35000
892 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čs 7/23/2016 5000
893 Flotily Pojištění flotil pan babka nedostatečně zajistil vozidlo, vozidlo ujelo a narazilo do betonového el.vedení 4/20/2016 15000
894 Flotily Pojištění flotil při míjení nákl. Vozidla, odlétl kus ledu, který poškodil jeho vozidlo 11/8/2015 1738
895 Flotily Pojištění flotil při změně jízdního pruhu poškodil druhé vozidlo a tím poškodil i svoje 4/23/2016 7193
896 Flotily Pojištění flotil byla bouře se ssilným přívalovým deštěm a krupobitým a to poškodilo zaparkované auto 4/18/2016 1923,5
897 Flotily Pojištění flotil při jízdě vyběhla z pravé strany asi srnka, došlo ke střetu                                      7/17/2016 6126,5
898 Flotily Pojištění flotil paní jela a před ní prudce zastavila vozidlo, aby do něho nenarazila, strhla volant, přeskočila přes obruník a zůstala stát na tramvajovém páse                                           4/22/2016 48477
899 Flotily Pojištění flotil střet se zvěří, při jízdě z pravé strany vběhla srna, srna utekla 2/23/2016 25060
900 Flotily Pojištění flotil pán vycouvával z parkovacího místa a přední částí odřel vedle stojící auto 12/16/2015 999,5
901 Flotily Pojištění flotil při parkování do klienta nacouval kamion 7/2/2016 0
902 Flotily Pojištění flotil při parkování na parkovišti na Slovensku a v ten okamžik k nemu nacouval cizí kamion a narazil do něj 7/2/2016 1312
903 Flotily Pojištění flotil míjeli jsme se, vezl uhlí a v té rychlosti to bylo, jak kdyby mi někdo hodil kýbl uhlí na auto 7/28/2016 15000
904 Flotily Pojištění flotil naloženým vozidlem jsem odjížděl od zákaznice a pod jeho tíhou se začala bortit betonová zpevněná cesta,vozidlo se zkouplo na plechovém víku od kanálu a zavadil jsem o sloupek vrat6/11/2016 5000
905 Flotily Pojištění flotil od kola neznámeho vozidla odlétl neznámý předmět na vozovce, který poškodil čelní sklo 5/12/2016 25000
906 Flotily Pojištění flotil 7/21/2016 7211,5
907 Flotily Pojištění flotil 5/18/2016 9392
908 Flotily Pojištění flotil 1/31/2016 89530,54
909 Flotily Pojištění flotil pojištěné vozidlo nacouvalo do zaparkovaného vozidla poškozeného 4/6/2016 4705
910 Flotily Pojištění flotil při odbočování vpravo vybočující zádí poškodil vlevo jedoucí auto 7/25/2016 27000
911 Flotily Pojištění flotil při parkování zavadil o zrcátko na straně řidiče, kterému následkem nárazu praskl plast okolo a došlo k poškrábání laku 5/7/2016 5000
912 Flotily Pojištění flotil nedání přednosti v jízdě zprava 3/26/2016 10743
913 Flotily Pojištění flotil 1/1/2016 10293,825
914 Flotily Pojištění flotil on nedobrzdil stojící kolonu a zezadu naboural do mého vozu 5/9/2016 14928,5
915 Flotily Pojištění flotil došlo ke střetu s divočákem 7/28/2016 17500
916 Flotily Pojištění flotil v noci byly z vozidla odcizeny zábrany podjetí, které jsou tam zajištěny ocelovými lanky, a ty byly přestřiženy 7/10/2016 100000
917 Flotily Pojištění flotil při vjezdu tohoto vozidla do areálu řidič poškodil závoru 5/27/2016 3316
918 Flotily Pojištění flotil při najíždění na dálnice směr z Prahy venkov do hlavního pruhu, najela sem do levýho pruhu a poj asi po 3 sek co jsem tam najela do mě narazil 7/28/2016 15000
919 Flotily Pojištění flotil Já jsem jela v pravém levém a pán jen v pravém a vyjel do levého a já jsem uhnula na svodidlo. 7/20/2016 4110,5
920 Flotily Pojištění flotil 3/17/2016 0
921 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 3/25/2016 27000
922 Flotily Pojištění flotil 8/4/2016 25000
923 Flotily Pojištění flotil Jel jsem z Karlových Varů směr Velvary, na silnici č. 6 před obcí Hořesedly je zúžení vozovky, řízeno kyvadlovou dopravou. Jak se rozsvítila zelená, tak jsem se rozjel do zúžení, které bylo v protisměrném jízdním pruhu. Po najetí do pruhu se objevilo protijedoucí vozidlo. Zastavil jsem a naznačil, aby uhnul, protože za mnou byla kolona. Po chvíli to POŠ pochopil, rozjel se na levou stranu, aby mi uhnul. V tom jsem se také rozjel, abych si nadjel na levou stranu a abych se mu vyhnul. V té chvíli jsem ale POŠ vozidlo ztratil v pravém zrcátku. Při vrácení do středu zúženého pruhu jsem zavadil návěsem o POŠ vozidlo, které nepochopitelně stálo.4/16/2016 27000
924 Flotily Pojištění flotil zastavil sem na kruhovém objezdu a ze zadu do mě ťuknul 6/9/2016 15000
925 Flotily Pojištění flotil při rozvozu se střetl se zvěří - asi srna 5/28/2016 6216
926 Flotily Pojištění flotil řidič při couvání narazil do čidlo brány a čidlo ohnul 4/22/2016 5000
927 Flotily Pojištění flotil zaparkovala jsem u hotelu ve Strážnici a chtěla jsem vyjet na vozovku zadkem auta a najednou jsem slyšela ránu a narazila jsem do auta za mnou 11/28/2015 15009,5
928 Flotily Pojištění flotil KLIENT ZAPARKOVAL VOZIDLO U SILNICE, ŠEL NA PROCHÁZKU S RODINOU, AŽ SE VRÁTIL, BYLO ROZBITÉ OKNO U ŘIDIČE, PROPÍCHNUTÁ LEVÁ PŘEDNÍ PNEU, ROZTRŽENÁ SEDAČKA KOŽENÁ A UKRADENÁ HOTOVOST                                            4/11/2016 2691
929 Flotily Pojištění flotil od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čs 7/23/2016 4811
930 Flotily Pojištění flotil při projíždění zatáčkou řidič vjel na krajnici a sjel ze stráně mimo vozovku 7/19/2016 765000



931 Flotily Pojištění flotil střet s pevnou překážkou 7/16/2016 34000
932 Flotily Pojištění flotil viník nacouval do obytné buňky 5/19/2016 10000
933 Flotily Pojištění flotil při vyjetí z boční ulice jsme přehlídl vozidlo české pošty 6/24/2016 48491,5
934 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/25/2016 2500
935 Flotily Pojištění flotil jel jsem po hradeckém okruhu a najednou přilétl šutr a rozbil mi čelní okno 7/2/2016 7500
936 Flotily Pojištění flotil při couvání z parkovacího místa došlo k nacouvání do druhého vozidla, které v té době couvalo po parkovišti 5/24/2016 15000
937 Flotily Pojištění flotil projížděl silnicí a vyskočila mu z levé strany srna do cesty 6/18/2016 15000
938 Flotily Pojištění flotil paní Beloglazová couvala a nevšimla si za sebou vozidla s pevným přístřeškem a najela do přístřešku 7/11/2016 25000
939 Flotily Pojištění flotil Řidič při vjezdu do firmy začal brzo zatáčet a najel do zaparkovaného vozidla POŠ. 7/9/2016 5000
940 Flotily Pojištění flotil V koloně několika kamionů při defektu kamionu před námi narazil čelně do kamionu 7/28/2016 17500
941 Flotily Pojištění flotil řidič projížděl ulicí a zavadil o zaparkované vozidlo 4/22/2015 30295
942 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÁ ZABRZDILA PŘED PŘECHODEM A VOZIDLO VINÍKA DO NÍ NARAZILO 5/30/2015 5254
943 Flotily Pojištění flotil 1/31/2015 17369,5
944 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ VYJÍŽDĚL Z VEDLEJŠÍ SILNICE NA HLAVNÍ,NA ZNAČCE STŮJ ZASTAVIL,ZE ZADU DO NĚJ NABOURAL KAMION 1/21/2015 6000
945 Flotily Pojištění flotil VRATA 12/27/2014 4596,5
946 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazil do vozidla poškozeného 6/21/2015 129947,5
947 Flotily Pojištění flotil můj vůz byl zaparkovaný a naboural do něj návěs 5/21/2016 17377,5
948 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/27/2015 14750
949 Flotily Pojištění flotil 9/3/2015 5871,715
950 Flotily Pojištění flotil já jsem při couvání sebrala plot 4/20/2016 2594
951 Flotily Pojištění flotil Vozidlo POJ odbočovalo vlevo z vedlejší a nedalo přednost POŠ na hlavní ulici. 4/3/2016 15411
952 Flotily Pojištění flotil 4/29/2015 83076,93
953 Flotily Pojištění flotil OSTATNÍ PŘÍČINY 5/17/2015 29023,905
954 Flotily Pojištění flotil 5/9/2016 2926,5
955 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÍ HALY 12/6/2014 56303
956 Flotily Pojištění flotil PŘI VYJÍŽDĚNÍ ZE DVORA DOŠLO KE SRAŽENÍ REKLAMNÍHO ZMRZLINOVÉHO KORNOUTU 2/28/2015 3052
957 Flotily Pojištění flotil NARAZIL DO STOJÍCÍHO AUTA SILNIC A DÁLNIC - 120KM/H 7/31/2015 82450
958 Flotily Pojištění flotil od nezn. Vozu odlétl kámen a vznikla prasklina 1/14/2016 5677,5
959 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kamínek nebo jiný předmět 5/29/2015 5000
960 Flotily Pojištění flotil VLOUPÁNÍ DO VOZIDLA  DO LEVÝCH PŘEDNÍCH DVĚŘÍ 1/26/2015 3388
961 Flotily Pojištění flotil při otáčení viník zavadil o vozidlo,které narazilo do druhého voz. 5/28/2015 129508,29
962 Flotily Pojištění flotil Při couvání vozidel FABIA a MERCEDES - BENZ došlo ke vzájemnému střetu těchto vozidel. 10/23/1899
963 Flotily Pojištění flotil 3/27/2015 33374,525
964 Flotily Pojištění flotil 4/2/2015 19505,5
965 Flotily Pojištění flotil řidič zasáhl do jízdního pruhu protijedoucího vozidla a poškodil mu zrcátko 6/2/2016 2220
966 Flotily Pojištění flotil při navážení palet do výroby z venkovních prostor do vyr. Haly došlo ke smyku VZV a nárazu do elektrického otváraní vrat 8/26/2015 18565
967 Flotily Pojištění flotil PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTŠ NEBYLA ODHADNUTÁ VZDÁLENOST A DOŠLO K NAJETÍ DO VEDLEJŠÍHO VOZIDLA SPZ: 5P78590 7/10/2015 5175,5
968 Flotily Pojištění flotil NA D1 MEDZI PRAHOU A BRNEM ODLETEL KAMÍNEK 12/6/2015 25000
969 Flotily Pojištění flotil 10/11/2015 15821
970 Flotily Pojištění flotil rozbití čelního skla 12/9/2015 3794,5
971 Flotily Pojištění flotil řidič vysokozdvižného vozíku poškodil zaparkované vozidlo 2/5/2015 20902,5
972 Flotily Pojištění flotil 10/7/2015 9051,7
973 Flotily Pojištění flotil kámen do čs od neznámého protijedoucího vozidla 9/13/2015 2126
974 Flotily Pojištění flotil 4/8/2015 12950
975 Flotily Pojištění flotil V areálu Rybkova 23 jsme našli poškozené zaparkované auto, poškrábaný L bok - dveře, nárazník, blatník a světlo. 7/31/2016 100000
976 Flotily Pojištění flotil VINÍK ZAPARKOVAL VOZIDLO,ODEŠEL OD VOZIDLA A NEZNÁMÍ PACHATEL VOZIDLO NABOURAL 1/10/2015 5988,5
977 Flotily Pojištění flotil PŘI JÍZDĚ S PRACOVNÍM STORJEM ZACHYTIL HORNÍM ČÁSTEM STROJE O VEDENÍ VEDENÍ A NÁSLEDNĚ K POŠKOZENÍ SLOUPU 4/24/2015 14001,5
978 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 81476
979 Flotily Pojištění flotil Při couvání u  železničního přejezdu došlo ke střetu se semaforem 4/15/2015 27615
980 Flotily Pojištění flotil v areálu podniku Hella Mohelnice, pošk. Stál na místě a poj jel kolem něj a škrábl ho přes bočnici 6/13/2015 10863
981 Flotily Pojištění flotil PŘI VÝJEZDU NA STAVBU DOSTALO VOZIDLO SMYK NA NÁLEDÍ A VOZIDLO SE OPŘELO O PLŮTEK,SLOUPEK 12/3/2014 0
982 Flotily Pojištění flotil DOŠLO K POŠKOZENÉÍ LAKU A PLECHU V ZADNÍ ČÁSTI VOZIDL 12/31/2014 0
983 Flotily Pojištění flotil pojištěný nacouval do zapakrovaného vozidla 4/14/2015 0
984 Flotily Pojištění flotil 12/5/2014 4107,5
985 Flotily Pojištění flotil 4/19/2015 20292,135
986 Flotily Pojištění flotil NZI 8/19/2015 45759,68
987 Flotily Pojištění flotil 12/25/2014 21475,31
988 Flotily Pojištění flotil na silnici při projíždění lesem došlo ke střetu se srnkou 1/21/2016 48973
989 Flotily Pojištění flotil dvě vozidla, obě dvě vyjížděla ze své ulice a na křižovatce se při couvání střetla 12/23/2015 14361,5
990 Flotily Pojištění flotil 7/4/2015 10545,5
991 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 5575
992 Flotily Pojištění flotil OZVAL SE ZVKU, ŘIDIČ ZASTAVIL A VŠIML SI PRASKLÉHO SKLA 10/24/2015 1972,5
993 Flotily Pojištění flotil 7/6/2015 0
994 Flotily Pojištění flotil Při nakládaní kontejneru se vozidlo zhouplo a poškodilo rozvaděč 11/8/2015 9664
995 Flotily Pojištění flotil 4/1/2015 5646,5
996 Flotily Pojištění flotil stál ve stavbě v pruhu a když vyjížděl tak si nevšiml auta které stálo vedle  - najetí předkem do vozidla 1/2/2016 9947
997 Flotily Pojištění flotil 1/18/2015 53355,5
998 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z aprkoviště jsem si nevšimla vozidla poš a vjela jsem jí tam 8/11/2016 15000
999 Flotily Pojištění flotil řidič poj.vozidla při couvání zavadil o zapark.voz. 4/11/2015 5629,17

1000 Flotily Pojištění flotil V opravovaném úseku silnice došlo k míjení s jiným vozidlem, odlétnutí kamene a poškození čelního skla. 7/12/2015 4696,5
1001 Flotily Pojištění flotil řidič poj. vozu couval a nacouval do vozu poš 2/7/2016 0
1002 Flotily Pojištění flotil byl jsem u benzonové pumpy, nějak jsem zapomněl hadici v hrdle nádrže, rozjel jsem se a hadoce vyrvala nádrž a poškodila vozidlo 4/24/2016 7500
1003 Flotily Pojištění flotil Vozidlo byla zaparkováno na Praha 3, přišel jsem k vozidlu, byla poškozena zadní kapota, víko kufru  , odřený lak + promáčklé                                         7/9/2016 5000
1004 Flotily Pojištění flotil 12/20/2014 119516,5
1005 Flotily Pojištění flotil 6/17/2015 0
1006 Flotily Pojištění flotil 5/11/2015 0
1007 Flotily Pojištění flotil 5/22/2015 4406
1008 Flotily Pojištění flotil řidič při opouštění areálu poškodil kamery č. 620 a 618, a též poškodil držáky na kamery 10/1/2015 4800
1009 Flotily Pojištění flotil VYJÍŽDEL Z NÁKLADNÝM AUTOM VYJEL ZO SILNICE A POŠKODIL PROPUSTEK(ROURa) 9/20/2015 15026,5
1010 Flotily Pojištění flotil uvolnění části nákladu a poškození protijedoucího vozidla 9/24/2015 132946,5
1011 Flotily Pojištění flotil POJ PARKOVALA DO ŘADY A PŘED NÍ STÁLO AUTO, ŠMELKLA HO ZADNÍ ČÁSTÍ 10/4/2015 2135
1012 Flotily Pojištění flotil moje auto stálo zaparkované a on zajížděl vedle mě a svým pravým bokem odřel moje pravé přední dvětlo a nárazník 5/27/2016 7892
1013 Flotily Pojištění flotil 1/9/2015 0
1014 Flotily Pojištění flotil Vozidlo bylo naložené štěrkem, odlétl kámen který poškodil čelní sklo 1/21/2015 4602
1015 Flotily Pojištění flotil PŘI SKLÁPĚNÍ KORBY POŠKODIL ŘIDIČ NADZEMNÍ VEDENÍ ČEZU 4/6/2015 1614
1016 Flotily Pojištění flotil 2/28/2015 9965
1017 Flotily Pojištění flotil rozjelo se zaparkované vozidlo, nabouralo do sloupu 8/31/2015 22330,5
1018 Flotily Pojištění flotil zaparkované vozidlo pojištěného se samovolně rozjelo a narazilo do sloupu veřejného osvětlení 8/31/2015 0
1019 Flotily Pojištění flotil řidič couval od domu na silnici a nacouval do poškozeného vozidla 2/26/2015 22115
1020 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Vozu nedobrzdil a střetl se s vozem před ním 8/1/2015 15281,5
1021 Flotily Pojištění flotil řidič pojištěného vozidla vyjížděl z parkovacího místa, bočně zavadil o jiné stojící vozidlo 5/4/2016 5000
1022 Flotily Pojištění flotil při míjení s protijedoucím vozidlem uhnul mimo vozovku a porazil sloup veřejného osvětlení 6/5/2016 0
1023 Flotily Pojištění flotil 6/10/2016 34000



1024 Flotily Pojištění flotil najel do díry v silnici, zničená 2 kola 7/18/2015 0
1025 Flotily Pojištění flotil Vozidlo viníka vyjíždělo na cestu, nedalo přednost a narazilo do poškozeného. 8/16/2015 17532
1026 Flotily Pojištění flotil na parkovišti hledal místo na zaparkování, při couvání nacouval do jiného, stojícího kamionu 12/31/2015 17500
1027 Flotily Pojištění flotil COUVALA Z GARÁŽE, POŠKODILA ZRCÁTKO 5/29/2015 2947
1028 Flotily Pojištění flotil AUTOBUS NEDOBRZDIL 9/13/2015 17060
1029 Flotily Pojištění flotil řidič přejížděl z pruhu do pruhu a narazil do vozidla jeoducího v tom pruhu 6/5/2015 3981
1030 Flotily Pojištění flotil poj. přehlédl vozidlo před sebou v koloně a při rozjíždění do něj vrazil 6/11/2016 27000
1031 Flotily Pojištění flotil Od předjíždějícího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní okno 3/30/2016 2465
1032 Flotily Pojištění flotil 6/5/2015 5940
1033 Flotily Pojištění flotil 3/13/2016 100000
1034 Flotily Pojištění flotil řidič vozidla při couvání narazil do budovy a poškodil zárobne a dveře 2/17/2016 14517,5
1035 Flotily Pojištění flotil při návratu k vozidlu, které bylo zaparkováno u stavebnin, nalezl řidič poškozené sklo 8/2/2015 5000
1036 Flotily Pojištění flotil 4/25/2015 9658,5
1037 Flotily Pojištění flotil 6/11/2015 3974
1038 Flotily Pojištění flotil 1/23/2015 39863,5
1039 Flotily Pojištění flotil 10/30/2014 1646,5
1040 Flotily Pojištění flotil vozidlo narazilo do sojcí přenosné značky 5/28/2015 2500
1041 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ A POJIŠTŠNÝ PROBOZUJÍ DOPRAVU PRO FIRMU,POŠKOZENÉ VOZIDLO STÁLO U RAMPY A POJIŠTŠNÝ PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NEBO MANIPULACI POŠKODI LZAPARKOVANÉ VOZIDLO.4/23/2015 0
1042 Flotily Pojištění flotil POJ.ZACOUVÁVAL DO ŘADY A PŘEHLÉDL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO,DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA ZAPARKOVANÉHO 1/25/2015 10085
1043 Flotily Pojištění flotil Řidič najížděl do garaáže a naboural dům i vrata od garáže 12/29/2014 15296
1044 Flotily Pojištění flotil při souběžné jízdě přejel z levého pruhu do pravého, kde se střetl s vozidlem poškozeného 5/25/2016 72500
1045 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ VOZIDLA VJEL MIMO VOZOVKU A NÁSLEDNĚ NARAZIL DO STROMU 10/22/2015 10000
1046 Flotily Pojištění flotil PŘED NÍM NĚKDO DUPNUL NA BRZDU ON NEDOBRZDIL A PÁN ZA NÍM TAKÉ NE, NÁŠ POJ POSLEDNÍ ZE 12/20/2015 46227,5
1047 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉ VOZIDLA 1/2/2015 5173
1048 Flotily Pojištění flotil Řidič poškozeného vozidla zastavil a zavadilo o něj vozidlo poškozeného 1/14/2015 2854
1049 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od nákladního vozidla a poškodil čelní sklo 1/23/2015 3442
1050 Flotily Pojištění flotil PROTIJEDOUCÍ VOZIDLO- PDLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 7/25/2015 7741,5
1051 Flotily Pojištění flotil pošk.bylo odstaveno na parkovišti v areálu spol. a poj. couval, otášel se a při otačení narazíl pravou zadní častí do vozidla 8/29/2015 8012
1052 Flotily Pojištění flotil NARAZIL DO NĚJAKÉHO PŘEDMĚTU, PRASKLA NÁDRŽ A VYTEKLA NAFTA DO ŠKARPY 11/10/2014 65000
1053 Flotily Pojištění flotil 6/10/2015 15899,355
1054 Flotily Pojištění flotil 3/18/2015 3375
1055 Flotily Pojištění flotil IŠLI JSME VO VESNICI A MÍNALY JSME SA NAVZÁJOM A BYLI JSME VELMI BLÍZKO U SEBA A TÝM ŽE TY AUTA JSOU STEJNÉ VELIKOSTI, TAK JSME SE STRETLY ZPĚTNÝMI ZRCÁTKY11/9/2015 17500
1056 Flotily Pojištění flotil vozidlo jelo po silnici, odlétl z něj kámen, rozbil čelní sklo 1/2/2016 0
1057 Flotily Pojištění flotil 12/31/2014 20441,5
1058 Flotily Pojištění flotil PŘI MÍJENÍ VOZIDEL ODLÉT KÁMEN OD SCANIE A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/17/2014 0
1059 Flotily Pojištění flotil 10/26/2015 55659,955
1060 Flotily Pojištění flotil 1/24/2016 27000
1061 Flotily Pojištění flotil JEL PO HLAVNÍ SILNICE, VINÍK SE NEKOUKL DO ZPETNÉHO ZRCÁTKA, A VLÍTL MU TAM A POŠK TO STRHL TO DO AUTOBUSU 3/10/2015 5265,5
1062 Flotily Pojištění flotil Od projíždějícího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo. 11/19/2015 2874
1063 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI COUVÁNÍ PŘEHÉHL VOZIDLO A NARAZIL DO JEHO PŘEDNÍ ČÁSTI 7/28/2015 920
1064 Flotily Pojištění flotil 11/30/2014 0
1065 Flotily Pojištění flotil 11/23/2014 2408
1066 Flotily Pojištění flotil OD VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLA 8/15/2015 500
1067 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/26/2015 57491,53
1068 Flotily Pojištění flotil řidič nákladního vozidla jel těsně kolem domu a zachytil o rýnu 3/11/2015 5000
1069 Flotily Pojištění flotil při jízdě odlétl od vozidla nějaký štěrk a poškodil čelní sklo vozidla jedoucího za ním 11/15/2015 4181
1070 Flotily Pojištění flotil VYHÝBAL SE NA ÚZKÉ SILNICE NEROVNOSTI 10/9/2015 2344,5
1071 Flotily Pojištění flotil JELI OBA, PROTISMĚR - KAŽDÝ VE SVÝM PRUHU A OD VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN - BLÍZKO JE LOM, VINÍK Z TAMA VYJÍŽDĚL A JE SI TOHO VĚDOM 3/23/2015 2337
1072 Flotily Pojištění flotil ODLÉTL KÁMEN A POČKODIL SKLO 1/19/2015 0
1073 Flotily Pojištění flotil při couvání auta došlo k poškození učastnického rozvaděče - plastového 9/16/2015 11564,5
1074 Flotily Pojištění flotil viděl, jak se na něj v protisměru řítí nákladní vozidlo, uhnul, co to šlo, přesto došlo k bočnímu střetu (následovala kolize pojištěného vozidla s dalším vozidlem)4/2/2016 1076584,5
1075 Flotily Pojištění flotil při parkování klient zavadil o nějaký výčnělek a poškodil vozidlo na pravé straně 1/16/2016 15000
1076 Flotily Pojištění flotil SLYŠELA RÁNU, ALE NEVENOVALA TOMU POZORNOST, - NYNÍ NEKLIMATIZUJE - MA TO PRORAZENY 2/19/2015 5429
1077 Flotily Pojištění flotil couval jsem s návěsem na stavbu a při couvání jsem lehce ťuknul návěsem do stojícího vozidla 7/27/2016 15000
1078 Flotily Pojištění flotil 11/9/2014 19599
1079 Flotily Pojištění flotil ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A JEJICH PRACOVNÍK PŘI PARKOVANÍ ODŘEL LEVÝ PŘEDNÍ BLATNÍK 2/18/2015 3364
1080 Flotily Pojištění flotil poškodený predjíždel v levém jízdnem pruhu a  viník náhle vybočil z pruhu a  najel do lavej strany a vozidlo bolo odrazené na svodidla z ktorých sa odrazilo na ďalšie vozidlo 3/2/2016 125000
1081 Flotily Pojištění flotil OD NEZN. VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÉ SKLO 12/17/2015 4592,5
1082 Flotily Pojištění flotil 3/18/2015 3468,5
1083 Flotily Pojištění flotil do mého stojícího vozidla zaparkovaného u krajnice narazilo bokem vozidlo viníka, který dostal smyk na zasněžené vozovce 11/8/2015 20316
1084 Flotily Pojištění flotil vozidlo jelo po dálnici, přes cestu přeběhlo nějaké zvíře, nejspíš srna a uteklo 7/2/2016 17500
1085 Flotily Pojištění flotil při průjezdu vrátnicí, zachytil řidič příjezdovou závoru a tím došlo k vyražení závory, úchytu a ohnutí 12/13/2015 2687,5
1086 Flotily Pojištění flotil pošk našel poškozené vozidlo, které měl zaparkované, viník tam nebyl 5/15/2015 3487
1087 Flotily Pojištění flotil 11/11/2015 2702,5
1088 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                          2/4/2016 4159,5
1089 Flotily Pojištění flotil 2/16/2015 1625
1090 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ NAJÍŽDĚL NA ČERPACÍ STANICI,ALE NEODHADL VZDÁLENOST A ZAVADIL O BEZPEČNOSTNÍ KAMERU A UTRHL JI 12/24/2014 9883
1091 Flotily Pojištění flotil Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 4/16/2015 2717
1092 Flotily Pojištění flotil Něco přiletělo a poškodilo čelní sklo, možná kámen, kus dřeva nebo něco jiného. 8/15/2015 2955,5
1093 Flotily Pojištění flotil při míjení nákladních vozidel na úzké silnici jsme neodhadli vzdálenost a střetli se zrcátky 1/29/2016 386,5
1094 Flotily Pojištění flotil přejeté lyže 11/22/2014 900
1095 Flotily Pojištění flotil 12/25/2014 2144,5
1096 Flotily Pojištění flotil viník jel rycvhleji než měl, vylítl do protisměru a najel do poškozeného 12/25/2015 59269,5
1097 Flotily Pojištění flotil ZBOŘENÍ AUTOMATICKÉ ZÁVORY 1/16/2015 12500
1098 Flotily Pojištění flotil 1/22/2015 23945
1099 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z parkoviště řidič nákl automobilu přehlédl mé stojící auto 5/18/2016 0
1100 Flotily Pojištění flotil 11/18/2015 8500
1101 Flotily Pojištění flotil řidič se vyhýbal autu a o obrubník si poškodil pravou stranu vozidla - disky 8/3/2015 10000
1102 Flotily Pojištění flotil 2/20/2015 9191
1103 Flotily Pojištění flotil 4/9/2015 4412
1104 Flotily Pojištění flotil MY JSME BYLI ZAPARKOVÁNI A AUTO DO NÁS STRČILO A MODŘELO NÁS 9/20/2015 4825,5
1105 Flotily Pojištění flotil řidič zavadil o velký květináč 5/15/2015 22522,5
1106 Flotily Pojištění flotil 1/19/2015 16295
1107 Flotily Pojištění flotil nacouvání do zastávky 12/31/2014 23057,5
1108 Flotily Pojištění flotil řidič jel v areálu a nedal přednost v jízdě 6/12/2015 74305,5
1109 Flotily Pojištění flotil 1/23/2015 13500
1110 Flotily Pojištění flotil OD CIZÍHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN 8/19/2015 7500
1111 Flotily Pojištění flotil PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ UJEL PŘÍVĚS 8/27/2015 4000
1112 Flotily Pojištění flotil silnice I. Třídy č.16 - obec Robousy 1/11/2015 0
1113 Flotily Pojištění flotil poškozený zastavil a řidič, který odbočoval na hlavní do něj narazil 7/23/2015 4750
1114 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Jel po vozovce a rozbil sklo protjedoucímu vozu kamínkem , které byly na vozovce 9/26/2015 0
1115 Flotily Pojištění flotil 2/17/2015 7269,5
1116 Flotily Pojištění flotil při objíždění stojícího vozidla došlo k poškození zpětného zrcátka 12/23/2015 10412,56



1117 Flotily Pojištění flotil řidič při odbočování vlevo vjel do dráhy tramvaje 6/26/2016 17888
1118 Flotily Pojištění flotil poj vozidlo nacouvalo do poš vozidla 5/15/2016 9757
1119 Flotily Pojištění flotil vozidlo poškozené stálo na výjezdu z OD Flora, viník při výjezdu z garáží nedal přednost v jízdě a narazil do poškozeného 5/6/2015 20679,5
1120 Flotily Pojištění flotil FRÉZOVALI SILNICI A NAKLÁDALI TO NA NÁKLAĎÁK A ON MEZITÍM VYJÍŽDĚL A KUS MU SPADL ZA NÍM A MĚ VLÉTL DO AUTA 8/22/2015 0
1121 Flotily Pojištění flotil 3/31/2015 9045,5
1122 Flotily Pojištění flotil Z AREALU ZNZ Z HUSOVA DOŠLO K ROZBITÍ ČE 2/18/2015 2479
1123 Flotily Pojištění flotil Nacouvání do projíždjícího vozu 7/24/2015 28250
1124 Flotily Pojištění flotil 5/13/2015 1883
1125 Flotily Pojištění flotil do vozu narazila srna 3/2/2016 27252
1126 Flotily Pojištění flotil řidič stá l v križovatke a začal couvať a najel do pšokodeného 2/18/2016 9429,5
1127 Flotily Pojištění flotil 10/31/2015 10000
1128 Flotily Pojištění flotil VINÍK MENIL PRUH A VJEL DO POJIŠTENÉHO 6/7/2015 25286,5
1129 Flotily Pojištění flotil při jízdě z oběda spadnul působením větru asi kaštánek a poškodil přední sklo 9/11/2015 2927,5
1130 Flotily Pojištění flotil 5/15/2015 0
1131 Flotily Pojištění flotil urazil mi levé zrcátko na Volvu - on jel rychle, ujížděl, proto jsem volal policii 4/30/2016 1573
1132 Flotily Pojištění flotil NÁKLADNÍ VOZIDLO OCUVALO DO GARÁŽE A PŘI TOMTO MANÉVRU ZAVADILO PRAVOU ČÁSTI O ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 3/13/2015 28716,5
1133 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO MERC. JELO KOLEM ZAPARK. VOZIDLA AUDI A V LEVE VOZOVCE DOSLO KE STRETU S PNEU VOZIDLA 4/4/2015 34572,5
1134 Flotily Pojištění flotil řidič vozidla couval na parkovišti, nacouval do popelnic 4/9/2016 10000
1135 Flotily Pojištění flotil řidič couval a narazil do zapakrovaného vozidla 5/16/2015 65171,5
1136 Flotily Pojištění flotil nezaviněno řidičem 3/31/2015 14000
1137 Flotily Pojištění flotil když chtěli odjet z parkoviště, zjistili, že vozidlo je poškozené 5/2/2016 2356
1138 Flotily Pojištění flotil kontaktovala ho policie, že mu MAN nacouval do auta 1/14/2016 16622
1139 Flotily Pojištění flotil Střet s tramvají 6/28/2015 4551,5
1140 Flotily Pojištění flotil řidič vozidla přijel do prodejny se zbožím, zastavil u prodejny, když vyjížděl, tak krajem skříně zavadil o bok střechy prodejného stánku 4/14/2016 1109,5
1141 Flotily Pojištění flotil 300 M ZA KRUHOVÝM OBJEZDEM, POŠKOZENÝ BRZDIL KVŮLI CHODCI NA PŘECHODU A ŘIDIČ TO NEDOBRZDIL A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO 12/12/2015 13700
1142 Flotily Pojištění flotil projíždělo auto 4/6/2016 3861
1143 Flotily Pojištění flotil od neznámého předjíždějícího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/13/2016 5000
1144 Flotily Pojištění flotil poj. vozidlo odbočovalo v pravo, přitom návěsem poškodilo jiné vozidlo 5/29/2015 34571,5
1145 Flotily Pojištění flotil ODLÍTL KAMÍNEK OD VOZIDLA KTORÉ JELO PŘED NÍM 11/8/2015 7500
1146 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÝ PŘEJÍŽDĚL DO PRAVÉHO PRUHU,KDE JELO VOZIDLO B A DOŠLO KE STŘETU 6/28/2015 21384,19
1147 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu se otáčel na malém kruhovém objezdu a zadním koncem návěsu poškodil vůz pošk. 3/9/2016 5614,5
1148 Flotily Pojištění flotil autobus byl plně zaplněn, cetující mi bránili ve výhledu a ihned po 5 metrech hjsem zastavil. Chtěl jsem upozornit cestující, aby si popostoupili. při bržděníjedna cestující upadla a ssama vstala. nestěžovala si na bolest7/1/2015 37500
1149 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÉ VOZIDLO STÁLO  A AUTOBUS SE OTÁČEL NAD ŠKOLOU TGM 7/15/2015 7065
1150 Flotily Pojištění flotil MOJE AUTO BYLO ZAPARKOVANÉ A PANÍ COUVALA A NACOUVALA DO MĚ 9/30/2015 6907
1151 Flotily Pojištění flotil při předjíždění z pruhu do pruhu jsme našim pravým bokem - návěsem poškodili levý bok vozidla osobního 6/1/2016 27000
1152 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 7/1/2016 54000
1153 Flotily Pojištění flotil při couvání jsme pravým zadním rohem poškodil plech okolo vrat haly 4/23/2016 27000
1154 Flotily Pojištění flotil 12/26/2015 27000
1155 Flotily Pojištění flotil řidič poškodil cizí vozidlo, když při změně jízdního pruhu přehlédl toto vozidlo 10/9/2015 83413,9
1156 Flotily Pojištění flotil 1/3/2016 6376,5
1157 Flotily Pojištění flotil stál jsem na parkovišti a přijel kamion, který při otáčení nacouval do mého vozidla 9/2/2015 3314,5
1158 Flotily Pojištění flotil při parkování řidič neodhadl vzdálenost a poškodil stojící vozidlo 5/14/2016 2693
1159 Flotily Pojištění flotil při couvání došlo k poškození LZ dveřích 6/30/2016 15000
1160 Flotily Pojištění flotil POŠ ZASTAVIL NA SILNICI A ZEZADU DO NĚHO NARAZIL 12/3/2015 38767
1161 Flotily Pojištění flotil poj. Vozidlo při couvání najelo do vozidla zaparkovaného 1/31/2016 2188
1162 Flotily Pojištění flotil odlétl kamínek od auta 6/17/2016 7211,5
1163 Flotily Pojištění flotil Při otáčení řidič rohem návěsu zavadil o střechu budovy v D-97478 Kretzgau 4/17/2016 10369,6
1164 Flotily Pojištění flotil neubrždění kvůli náhlému zastavená před přechodem-chodec 1/20/2016 11400,5
1165 Flotily Pojištění flotil POJ PŘI ODBOČOVÁNÍ PŘEHLÉDL VOZIDLO JEDOUCÍ PO HLAVNÍ A NARAZIL DO NĚJ 10/5/2015 14000
1166 Flotily Pojištění flotil Od vozidla odlétl kámen 4/22/2015 2480,5
1167 Flotily Pojištění flotil v pravotoč. zatáčce sjel mimo vozovku, byl donucen couvnout, za ním již stálo vozidlo a došlo ke střetu 8/7/2015 16432
1168 Flotily Pojištění flotil Přede mnou jela tatra, musela náhle brzdit, protože z jiného pruhu (rozkopaného) mu tam vjel náhle osobní automobil, já už nedobrzdil a došlo ke střetu.7/10/2015 63348,5
1169 Flotily Pojištění flotil Vozidlo POJ couvalo, parkovalo k obrubníku a poškodilo zastřešení výdejního stojanu LPG. 5/7/2016 750
1170 Flotily Pojištění flotil při pojíždění poškodil uskladněné 4/2/2016 3997,07
1171 Flotily Pojištění flotil řidič poj. vozu nacouval do zaparkovaného vozu pošk. 8/13/2015 56974,5
1172 Flotily Pojištění flotil od autobusu který jel přede mnou odlétl kámen od kterého mi prasklo čelní sklo 10/27/2015 0
1173 Flotily Pojištění flotil autobus to nedobrzdil a narazil do vozíku, který narazil do kufru auta 7/24/2015 43860
1174 Flotily Pojištění flotil NZI 7/1/2016 27000
1175 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 11/18/2015 3281,63
1176 Flotily Pojištění flotil náš řidič couval na rampu a zadní částí návěsu vyboural vrata 12/5/2015 44485,185
1177 Flotily Pojištění flotil při couvání jsem omylem nacouval do plotu u firmy 11/26/2015 32805,065
1178 Flotily Pojištění flotil 2/6/2016 36414,025
1179 Flotily Pojištění flotil  pojištěný zasahoval do TP's pruhu 2/9/2016 54000
1180 Flotily Pojištění flotil při couváni našeho ťahače s návěsem došlo k poškodeniu lampy - pouličné osvetlenie  1/10/2016 25000
1181 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/8/2015 54000
1182 Flotily Pojištění flotil 1/13/2016 5000
1183 Flotily Pojištění flotil 1/21/2016 5000
1184 Flotily Pojištění flotil 12/16/2015 50000
1185 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/14/2016 3753
1186 Flotily Pojištění flotil viník nedobrzdil a narazil do pošk. 6/10/2016 27000
1187 Flotily Pojištění flotil otáčel se a vyrval asfalt 5/13/2016 10000
1188 Flotily Pojištění flotil dnes v 7 hod ráno na trase Plzeň Dýšina došlo k odlétnutí kaménku od neznámého vozidla a došlo k prasklince na skle 1/3/2016 2675,5
1189 Flotily Pojištění flotil nehoda způsobená prasklou pneumatikou 2/7/2016 7000
1190 Flotily Pojištění flotil od projíždějícího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 12/16/2015 7500
1191 Flotily Pojištění flotil při míjení vozidel od protijedoucího vozidla odlétl předmět, poškodil čelní sklo                                           1/20/2016 2148,5
1192 Flotily Pojištění flotil 2/21/2016 13682
1193 Flotily Pojištění flotil odbočovala sem z vedlejší na hlavní, pan Martin nevytočil zatáčku a narazil do mě 4/27/2016 6063
1194 Flotily Pojištění flotil pán při couvání mi nacouval do zadku vozidla 11/5/2015 11434,5
1195 Flotily Pojištění flotil řidič neodhadl vzdálenost a rozbil přední zrcátko na stojícím tahači přední pravé 3/16/2016 5000
1196 Flotily Pojištění flotil dcera jela po hlavní, jeho auto stálo mimo vozovku, začal vyjíždět, neviděl ji a bouchnul do ní 6/10/2016 17728
1197 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od jiného vozidla do čs 12/4/2015 4889,5
1198 Flotily Pojištění flotil klient nedal přednost na křižovatce z prava a nedal přednost 1/30/2016 50919
1199 Flotily Pojištění flotil úklid po DN 12/15/2015 41091
1200 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/17/2016 15573,79
1201 Flotily Pojištění flotil STŘET VOZIDEL 7/24/2016 9500
1202 Flotily Pojištění flotil 3/17/2016 121500
1203 Flotily Pojištění flotil při najiždění vozidla Krampie na vykládku došlo k nárazu do travnatého břehu 5/28/2016 10000
1204 Flotily Pojištění flotil pří jízdě dostal smyk a naboural do svodidel 5/7/2016 2500
1205 Flotily Pojištění flotil PŘI ODBOČOVÁNÍ VLEVO DOŠLO KE STŘETU S PŘEDJÍŽDĚJÍCÍM VOZIDLEM 12/25/2015 0
1206 Flotily Pojištění flotil odletěl kamínek na dálnici od auta 5/27/2016 4848,5
1207 Flotily Pojištění flotil od nezist. Vozidla odletel kámen a poškodil čelné sklo 4/16/2016 4327
1208 Flotily Pojištění flotil při couvání jsem narazil do klimatizace a z jedné konzole se vyrvala a na druhé visí 10/8/2015 5189,5
1209 Flotily Pojištění flotil při najíždění na rampu skříň vozidla poškodila stropní podhled u přesahu krovu 7/28/2016 10000



1210 Flotily Pojištění flotil 2/8/2016 8431,5
1211 Flotily Pojištění flotil požár vozidla -kabina vozidla je zničena požárem 4/1/2016 0,5
1212 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ VOZU SE NEVĚNOVAL ŘÍZENÍ A PROJEL PŘÍKOPEM A POŠKODIL PRAVOU STRANU TAHAČE 12/8/2015 17500
1213 Flotily Pojištění flotil dodávka zastavila, já zastavil za ním a řidič se rozhodl couvat, takže do nás nacouval 3/16/2016 7000
1214 Flotily Pojištění flotil řidič vyjíždel na parkovišti u obch. Centra a nevšimol si tam nízke zábradlí a poškodil tím vozidlo 12/26/2015 14669
1215 Flotily Pojištění flotil JELI V KOLONE, BOLO NÁLEDÍ A KEĎ PRIBRZDILI AUTÁ, TAK VINÍK NA NÁLEDÍ NEDORZDIL A NAJEL DO POŠKODENÉHO 11/28/2015 9718
1216 Flotily Pojištění flotil odbočoval sem do prava, stál tam náklaďák, tak sem zastavil a on do mě najel 4/30/2016 13237
1217 Flotily Pojištění flotil před kruhovým objezdem došlo při rozjíždění k naražení do vozidla, které stálo před ním 3/26/2016 27000
1218 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI OTÁŠENÍ NARAZIL NÁVĚSEM O STROM A DOŠLO K POŠKOZENÍ NÁRAZNÍKU 11/7/2015 3209,5
1219 Flotily Pojištění flotil došlo k dopravní nehodě 2/11/2016 27000
1220 Flotily Pojištění flotil řidič poj. vozidla nedodržel bezp. Vzdálenost a narazil do našeho služebního vozidla 3/31/2016 19413
1221 Flotily Pojištění flotil 3/22/2016 2299
1222 Flotily Pojištění flotil při couvání narazil zadní koulí do zaparkovaného vozidla 12/2/2015 11538,5
1223 Flotily Pojištění flotil Při otáčení řidič najel na svah který se utrhl a poškodil se pravý roh předního nárazníku a kryt schůdků 4/14/2016 17500
1224 Flotily Pojištění flotil při jízde po pražském okruhu prasklo čelní sklo, nevim jak ale najednou bylo 3/31/2016 2260
1225 Flotily Pojištění flotil vozidlo nedobrzdilo a narazilo do vozidla jedoucího před ním 12/1/2015 17717,5
1226 Flotily Pojištění flotil nedobrzdila a narazila do vozidla ktorá najela do 2 poškodených 2/26/2016 67072,5
1227 Flotily Pojištění flotil poj. Tahač nedobrzdil a zezadu narazil do poš. Vozidla 3/3/2016 3881,5
1228 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 4/6/2016 7000
1229 Flotily Pojištění flotil naše řidička jela ve vozidle a odřela jiné vozidlo 1/8/2016 14727,5
1230 Flotily Pojištění flotil řidič zistil druhý deň, poškodené zaparkované vozidlo 1/8/2016 5538
1231 Flotily Pojištění flotil pán jel a má poškozený vůz od nárazu se zvěří 8/2/2016 15000
1232 Flotily Pojištění flotil 2/17/2016 67500
1233 Flotily Pojištění flotil 2/20/2016 0
1234 Flotily Pojištění flotil pán mi nedal přednost na křižovatce 12/4/2015 7250
1235 Flotily Pojištění flotil před přechodem pro chodce jsme stáli v autě a pouštěli jsme chodce, nebrzdil a narazil do nás zezadu 1/29/2016 41286
1236 Flotily Pojištění flotil poj. se vyhýbal na silnici kočce, která přebíhala a narazil do stojícího vozu 5/11/2016 5500
1237 Flotily Pojištění flotil čřidič poj byl na křižovatce, odbočoval z vedlejší na hlavní, vjel na silnici, v tu chvíli přejelo rychle jedoucí hovidlo které do poj narazilo 2/19/2016 15039,5
1238 Flotily Pojištění flotil poj couval a nacouval do poš,poj kamion poškozená fabia 1/30/2016 14680,5
1239 Flotily Pojištění flotil náš řidič couval na rampu a nevšiml si vozidla vedle sebe a narazil do něj 3/13/2016 10346,5
1240 Flotily Pojištění flotil náš řidič jel v úzké uličce, odřel auto, které atálo na parkovišti 12/24/2015 16869,5
1241 Flotily Pojištění flotil při sklápění se tahač překlopil a dolšo k pošk. čelního Skla 3/30/2016 7500
1242 Flotily Pojištění flotil Od kola vozidla jedoucího pře námi odlétl kámen a rozbil naše čelní sklo. 4/2/2016 0
1243 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 5/13/2016 8757,585
1244 Flotily Pojištění flotil jela jsem za něma, na kruhovém objezdu padla ranka a už jsem to měla ve vokně 7/9/2016 0
1245 Flotily Pojištění flotil Při míjení vozidel ze zadního kola POJ vozidla odlétl kámen a je poškozeno čelní sklo na P straně. 5/21/2016 3046,5
1246 Flotily Pojištění flotil vykradení auta - tachograv, pak otevřeli kapotu, zničili filtr a vystřihli mi vin kod 6/9/2016 30920,5
1247 Flotily Pojištění flotil viděl jsem auto, velký, že ho předjedu, nevím čím, ale něčím jsem dostal do skla a sklo je pryč - jak jsem ho předjížděl na rovince, tak jsem ho zastavil 5/15/2016 0
1248 Flotily Pojištění flotil ten nakaldak vyjel z pumpy a najel do našeho pruhu narazil nas a odhodil na svodidla 4/15/2016 98285,5
1249 Flotily Pojištění flotil při výjezdu z louky mu urazil pravé zadní zrcátko, když vybíral zatáčku, jeho vozidlo bylo zaparkované u krajnice 3/2/2016 503,5
1250 Flotily Pojištění flotil paní zastavila a poj řidič nedobrzdil a naboural do ní 1/25/2016 24681,5
1251 Flotily Pojištění flotil POJ se otáčel na silnici přes dvojitou čáru, aniž by se podíval a nestačil jsem zabrzdit a vjel jsem do POJ. 5/12/2016 46208
1252 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI COUVANÍ POŠKODIL RAMPU V AREÁLU PODNIKU 12/4/2015 74590,89
1253 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem, které jelo před ním 1/20/2016 5000
1254 Flotily Pojištění flotil od nezn. Protiidúceh vozu odlítl kámen a poškdil čelné sklo 2/3/2016 4098,5
1255 Flotily Pojištění flotil dotyčné vozidlo, komu se to stalo, tak parkovalo a my ho poškodili, my jsme se rozjížděli, tak jsme o něho zavadili, škrknul o něj, couval do něj 12/19/2015 9950,5
1256 Flotily Pojištění flotil viník nedobrzdil a naboural vozidlo, které stále před ním 3/31/2016 10486
1257 Flotily Pojištění flotil 8/7/2016 10000
1258 Flotily Pojištění flotil řidič při změně jízdního pruhu vlevo zavadil o vozidlo jedoucí před ním ve stejném pruhu 5/4/2016 44484,5
1259 Flotily Pojištění flotil POJ najel do zadní části našeho vozidla. 5/10/2016 10909
1260 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 6/25/2016 11500
1261 Flotily Pojištění flotil 8/3/2016 5000
1262 Flotily Pojištění flotil pan nacouval do vozidla, stál v úzkej ulici a púštal protiidúce vozidlo 3/11/2016 20172
1263 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda, poškození skla - nevím, že bych nehodu způsobil 1/1/2016 0
1264 Flotily Pojištění flotil poškozený tvrdí že kamínek odlétl od našeho vozu, s čímž nesouhlasíme 1/2/2016 500
1265 Flotily Pojištění flotil při otáčení s pracovním strojem došlo k poškození dvou smaltovaných plechů na nemovitosti 6/10/2016 5500
1266 Flotily Pojištění flotil  NÁŠ KLIENT OBJÍŽDEL AVII KTERÝ BYLA ZAPARKOVANÍ A PRAVÝM PŘENDÍM BOKEM NARAZIL DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU TE AVIE NEODHADNUL VZDÁLENOST4/8/2016 16033,5
1267 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ SPŘÍVESME SEM NARAZIL DO PLOTU A POŠKODIL 4/21/2016 15000
1268 Flotily Pojištění flotil Za jízdy brzo po půlnoci došlo ke střetu se zvěří. 4/6/2016 2963
1269 Flotily Pojištění flotil poškodený sedel v aute, na míste řidice a kolo šlo nákladné vozidlo a od neho niečo odletelo a rozbilo bočné sklo 4/29/2016 0
1270 Flotily Pojištění flotil 4/6/2016 8400
1271 Flotily Pojištění flotil 4/22/2016 25000
1272 Flotily Pojištění flotil vozidlo pošk stálo a zezadu do něj narazilo poj vozidlo 3/23/2016 24825
1273 Flotily Pojištění flotil řidič stál a vedle něj zaparkoval poš, když odjížděl poj, nevšiml si ho a odřel mu levou část vozidla 1/28/2016 15150
1274 Flotily Pojištění flotil řidič sem přijel asi omylem, otáčel se a při couvání porazil značku, máme to na kamerovém záznamu 6/17/2016 1500
1275 Flotily Pojištění flotil prevážali trť sa odlítl kamínek 2/5/2016 3545
1276 Flotily Pojištění flotil náš řidič nacouval do stojícího vozidla co stálo za ním 7/13/2016 15000
1277 Flotily Pojištění flotil kontakt vozidel při souběžné jízdě 6/23/2016 15000
1278 Flotily Pojištění flotil na hl. silnici byla závažná DN, doprava byla odkloněna na vedlejší silnici, byla úzká, střetl se sprotijedoucím vozidlem, uhnul, utrhla se sním krajnice 2/10/2016 23995,5
1279 Flotily Pojištění flotil řidič najel na blíže neurčený předmět na silnici a poškodil disk PP kola, to prasklo, poškodi PP blatník 4/23/2016 5504
1280 Flotily Pojištění flotil přívesem zavadil o zaparkované vozidlo 7/23/2016 17500
1281 Flotily Pojištění flotil vozidlo zaparkováno před OD Lidl, na zadní pravý zadní bok nám najel a poškodil ho 4/7/2016 16878,5
1282 Flotily Pojištění flotil zacouval k jeho autu, jak se rozjížděl, poškodil vozidlo poškozeného 4/17/2016 15000
1283 Flotily Pojištění flotil od  neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/3/2016 2091
1284 Flotily Pojištění flotil 3/13/2016 34000
1285 Flotily Pojištění flotil 3/31/2016 20000
1286 Flotily Pojištění flotil zavadil řidítkama o zaparkované vozidlo 5/19/2016 17500
1287 Flotily Pojištění flotil Náš řidič vyjížděl z parkoviště a L stranou zavadil od POŠ kamion. 8/7/2016 27000
1288 Flotily Pojištění flotil Auto bylo zaparkované v rade, na hl. silnici prijel kamion a začal sa otáčať- couval a potom sa rozjízdel dopredu a při tom zavadil návěsem o vozidlo 5/4/2016 14093
1289 Flotily Pojištění flotil Nedobrždění před přechodem 4/8/2016 70000
1290 Flotily Pojištění flotil PRASKLÉ ČELNÍ SKLO 11/27/2015 2272,5
1291 Flotily Pojištění flotil Náraz do před ním jedoucího vozidla 6/16/2016 14450
1292 Flotily Pojištění flotil při výjezdu ze stavby došlo ke střetu s protijedoucím vozidle v úseku dopravního omezení - kyvadlová doprava, náš řidič si myslel, že už všechny auta projeli, tak vyjel a střetl se tam s tím vozidlem8/4/2016 15000
1293 Flotily Pojištění flotil stál jsem kousek od zastávky, on jel kolem na parkoviště doprava a odřel mi bok 5/12/2016 27923,5
1294 Flotily Pojištění flotil Při odbočování vlevo řidič narazil do předjíždějícího vozidla 5/11/2016 4600
1295 Flotily Pojištění flotil coufal k rampě, ťukl do auto co tam stálo 5/8/2016 15000
1296 Flotily Pojištění flotil buď při výjezdu nebo odjezdu z parkoviště mohl zavadit o kámen nebo obrubni, všiml si toho jak dojel do Něměcka 6/8/2016 40000
1297 Flotily Pojištění flotil od vozidla odlétl kamínek 7/31/2016 7500
1298 Flotily Pojištění flotil při parkování neodhadl vzdálenost a poškodil zaparkované vozidlo 8/6/2016 15000
1299 Flotily Pojištění flotil předemnou jelo nákladni vozidlo Avie, stejným směrem a od zádní nápravy vozidla odletěl kamínek, který mi poškodil čelní sklo 6/13/2016 500
1300 Flotily Pojištění flotil při couvání zachytil o klimatizační jednotku na objektu. 7/24/2016 15000
1301 Flotily Pojištění flotil od vozidla protijedoucího odlétl kámen a poškodil čelní sklo, slyšel cinknutí a než dojel do Vimperka tak sklo prasklo 4/14/2016 3463
1302 Flotily Pojištění flotil bezpeená vzdálenost; Pan ©tika narazil zezadu, poi jízdi stejným smirem, do vozu pana Havíoe. 6/17/2016 25000



1303 Flotily Pojištění flotil auta se míjela a viník najel příliš do protisměru a tak došlo k poškození plachty na našem vozidle 7/21/2016 15000
1304 Flotily Pojištění flotil řidička při vyjíždění z parkoviště narazila do betonové zídky 7/4/2016 10000
1305 Flotily Pojištění flotil Došlo ke sražení neoznačeného chodce, který se pohyboval na vozovce. Totožnost chodce nezjištěna, nejspíše viník DN. 6/30/2016 7500
1306 Flotily Pojištění flotil při souběžné jízdě pán vybočil a v zúženém pruhu mi pneumatikou odřel auto od zadních dveří až do předu pravděpodobbně pneumatikou 7/28/2016 15000
1307 Flotily Pojištění flotil neznámý pachatel poškodil zadní boční sklo u levým zadních dveří 7/28/2016 810
1308 Flotily Pojištění flotil při výjezdu z budějic je tam značka výjezd vozidel stavby  jsem chtěl nákladak předjet a cikl mě do přední skla kamínek a je tam hvězdička 7/15/2016 0
1309 Flotily Pojištění flotil od levé pneumatiky odlétl kámen a poškodil ČS 5/2/2016 0
1310 Flotily Pojištění flotil vozidlo poj nevidělo poš a vytlačovalo jí ze silnice 2/17/2016 9660
1311 Flotily Pojištění flotil ze vzorku vylétl kámen a ťukl čelní sklo protijedoucího vozu 4/9/2016 0
1312 Flotily Pojištění flotil při projíždění kolem vozidla zachytil o pravou část poškozeného vozidla 5/13/2016 15000
1313 Flotily Pojištění flotil od neznámého v německu vozidla odletel kámen a poškodil sklo 7/31/2016 10000
1314 Flotily Pojištění flotil šofér při složení zbožil, nezabrdil, šel zavřít zadní vrata, vozidlo se rozjelo, narazilo do zdi 5/14/2016 10000
1315 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 4/20/2016 15883,03
1316 Flotily Pojištění flotil došlo k nárazu vozidla do slooupu telefonního vedení 7/9/2016 5000
1317 Flotily Pojištění flotil odlétnutý kamínek 5/26/2016 0
1318 Flotily Pojištění flotil on jel a chytl mě zrcadlo 8/10/2016 15000
1319 Flotily Pojištění flotil NZI 5/28/2016 20250
1320 Flotily Pojištění flotil ve Španělsku NA 115, směr Peralta - návěs šel do smyku a sjel z vozovky do pangenjtu a částečně se sebou stáhl i tahač 3/11/2016 21839
1321 Flotily Pojištění flotil u obce Kladno na křižovatce os. Auto odbočovalo doleva a tahač odbočoval doprava a škrtnul o jeho pravou část 7/13/2016 15000
1322 Flotily Pojištění flotil paní couvala a nacouvala do zaparkovaného vozidla poškozeného 5/13/2016 3961
1323 Flotily Pojištění flotil klienta předjíždělo vozidlo a odlétlo od něho kámen a rozbil čelní sklo 3/2/2016 4336,5
1324 Flotily Pojištění flotil střet vozidel + úklid poškozené pneumatiky 4/2/2016 27000
1325 Flotily Pojištění flotil náš řidič parkoval na parkovišti a vozidlo které naboural stálo na levé straně našeho vozu a stálo v protisměru a náš řidič ho neviděl a ulomol mu na jeho vozidle pravé řpendí zrcátko3/31/2016 23000
1326 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 4/27/2016 34000
1327 Flotily Pojištění flotil auto jelo po dálnici a najednou rána a prasklé sklo                                           7/1/2016 4364
1328 Flotily Pojištění flotil krupobití poškodilo vozidlo 4/18/2016 25000
1329 Flotily Pojištění flotil otec na motocyklu vyjížděl z křižovatky na zelenou a pan Kuděj projížděl na červenou a srazil ho 6/19/2016 174769,5
1330 Flotily Pojištění flotil dnes sem přišla k autu a měla sem tam prasklinku 7/17/2016 5000
1331 Flotily Pojištění flotil pán do mě nacouval 7/31/2016 15000
1332 Flotily Pojištění flotil 4/8/2016 19973,185
1333 Flotily Pojištění flotil viník nacouval do zaparkovaného vozidla POŠ 5/20/2016 20960
1334 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní 5/15/2016 8500
1335 Flotily Pojištění flotil neznámí vandal poškodil lak vozidla , skoro celé dokola, asi klíčem, kamenem 2/29/2016 15000
1336 Flotily Pojištění flotil jednatel spol. zaparkoval 30.1. vozidlo a 6.2. když přišel k vozidlu zjistil, že bylo odcizeno 11/30/2015 109250
1337 Flotily Pojištění flotil vloupání do vozidla, zjistil při příchodu k vozidlu 12/20/2015 10202
1338 Flotily Pojištění flotil Při odbočování vlevo řidič narazil do předjíždějícího vozidla 5/11/2016 3721
1339 Flotily Pojištění flotil vyjížděl z vedlejší silnice na hlavní, poškozený se chtěl zařadit a podjet ho, náš řidič musel zastavit, když se rozjel poškodil poškozeného 6/13/2016 45500
1340 Flotily Pojištění flotil při přejíždění z pruhu do pruhu sem si nevšiml vozu a ťukli jsme se 6/20/2016 15000
1341 Flotily Pojištění flotil 8/5/2016 15000
1342 Flotily Pojištění flotil na dálnici ve Francii odletěl kamínek a rozbil čs 7/21/2016 10000
1343 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo vozu 3/26/2015 3680
1344 Flotily Pojištění flotil nacouvání do zapark.voz. 2/14/2015 29094,5
1345 Flotily Pojištění flotil vozidlo se střetlo s tramvají 5/22/2015 551,5
1346 Flotily Pojištění flotil Pošk.krajnice vozovky 2/15/2015 5882,84
1347 Flotily Pojištění flotil KDYŽ SE PROJÍŽDELO LESEM, SPATLA VĚTEV 10/2/2015 4860
1348 Flotily Pojištění flotil NAŠE DODÁVKA BYLYA ZAPARKOVANÁ A PÁN JEL S TRAKTOREM A TOU VLEČKOU NÁM URAZIL ZRCÁTKO 5/13/2015 1459,5
1349 Flotily Pojištění flotil řidič dostal smyk a narazil do domu 3/13/2015 28542
1350 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/13/2015 7500
1351 Flotily Pojištění flotil ODLÍTL KÁMEN Z PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLO A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 7/25/2015 3235
1352 Flotily Pojištění flotil 10/31/2014 3741
1353 Flotily Pojištění flotil při couvání k prodejně narazil zadním rohem skříňové nástavby do reklamní tabule 12/15/2015 3000
1354 Flotily Pojištění flotil od vozu, které projelo proti odlétl kámen a rozbil jí sklo, nebo nějaká nečistota 2/6/2016 2500
1355 Flotily Pojištění flotil ODLÉTNUTÝ KÁMEN OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA 5/2/2016 5658,5
1356 Flotily Pojištění flotil 7/20/2015 138500
1357 Flotily Pojištění flotil 4/18/2015 27411
1358 Flotily Pojištění flotil vjížděla jsem do zatáčko, proti mně vyrazilo auto, přejelo do mého pruhu a narazilo mě z boku 7/31/2015 4005
1359 Flotily Pojištění flotil řidič vyjížděl a zavadil o vozidlo 5/28/2015 2584,5
1360 Flotily Pojištění flotil Došlo k odlétnutí kamene od kamionu a poškození čelního skla. 7/31/2015 7468
1361 Flotily Pojištění flotil 3/20/2015 28503,5
1362 Flotily Pojištění flotil 11/7/2014 5458,5
1363 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN 1/30/2015 1690
1364 Flotily Pojištění flotil 1/18/2015 2800
1365 Flotily Pojištění flotil 11/27/2014 7977
1366 Flotily Pojištění flotil 11/29/2014 0
1367 Flotily Pojištění flotil 1/22/2015 331000
1368 Flotily Pojištění flotil 1/1/2015 7500
1369 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění ze staveniště řidiči na mokré cestě podklouznul nákl automobil a narazil do plotu 4/19/2016 6102,5
1370 Flotily Pojištění flotil při odbočování vlevo, cizího auta sem za ním zastavila, paní nestačila za mnou zastavit a nabourala mě 1/30/2016 23673
1371 Flotily Pojištění flotil 7/24/2015 0
1372 Flotily Pojištění flotil náš řidič jel s návěsem a vjížděl do brány a nevěnoval příliš pozornost řízení a návěsem odřel bránu 2/18/2016 5000
1373 Flotily Pojištění flotil 5/31/2015 4032,5
1374 Flotily Pojištění flotil řidič tatry jel a před ním začal niekto prudko brzdiť a nestihol dobrzdiť a najel doň 7/8/2016 17500
1375 Flotily Pojištění flotil OD NZI NA DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN, ZASÁHL ČELNÍ SKLO A UUDĚLALA SE PRAKSLINA 11/28/2015 3805,5
1376 Flotily Pojištění flotil při couvání u supermaketr, vyjížděl jsem z řady a projíždělo auto do kterého jsem nacouval 6/11/2016 15000
1377 Flotily Pojištění flotil ODJELO ZA NÁMA AUTO A ODLÉTL OD NÁS KÁMEN A ROZBILI SME MU ČELNÍ OKNO 4/16/2015 500
1378 Flotily Pojištění flotil 4/30/2015 3229,5
1379 Flotily Pojištění flotil 11/13/2014 2350
1380 Flotily Pojištění flotil 3/9/2015 0
1381 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen 11/26/2014 1998
1382 Flotily Pojištění flotil při ceste z klatov do plzne od protijedoucího auta odletel kamen 2/25/2016 5000
1383 Flotily Pojištění flotil 11/2/2014 0
1384 Flotily Pojištění flotil POŠKODENÝ STÁL A PÁN NEVZAL DOBŘE ZATÁČKU A CHYTNUL POŠKODENÉHO V ZATÁČKE 10/9/2015 6565,5
1385 Flotily Pojištění flotil 12/31/2014 4459
1386 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/7/2016 11600
1387 Flotily Pojištění flotil od projíždějícího vozidla odlétl kámen 2/13/2015 7000
1388 Flotily Pojištění flotil 11/5/2014 7500
1389 Flotily Pojištění flotil OD PŘEDJÍŽEDĚJÍCÍHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMENC 2/3/2015 4911
1390 Flotily Pojištění flotil vozidlo jelo po vozovce z Mostu do Bíliny a od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 11/18/2015 2667,5
1391 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 7436
1392 Flotily Pojištění flotil KÁMEN OD NEZNÁMEHO PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/25/2015 6042,5
1393 Flotily Pojištění flotil 11/2/2014 27186,5
1394 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 3753
1395 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ JSEM NARAZIL DO VOZIDLA,KTERÉ STÁLO ZA MNOU 7/16/2015 3685,5



1396 Flotily Pojištění flotil PŘI BAGROVÁNÍ NA STAVBĚ ZAVADIL O JINÝ STROJ 9/25/2015 0
1397 Flotily Pojištění flotil 10/28/2014 5079
1398 Flotily Pojištění flotil z korby vozu odlétl led a rozbil auto poškozeného 11/28/2014 18546,58
1399 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 6805
1400 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/29/2015 2767,5
1401 Flotily Pojištění flotil řidič při jízdě najel na krajnici a vozidlo se převrátilo na bok 2/5/2016 21800
1402 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen, který poškodil čelní sklo. 10/23/1899
1403 Flotily Pojištění flotil Při příchodu k vozidlu řidič zjistil rozbití zadního skla. Pravděpodobně kamenem od projíždějícího vozidla. 10/23/1899
1404 Flotily Pojištění flotil 3/18/2015 2332,5
1405 Flotily Pojištění flotil 3/8/2015 1886
1406 Flotily Pojištění flotil 6/6/2015 2458
1407 Flotily Pojištění flotil 11/1/2014 15000
1408 Flotily Pojištění flotil PŘI MÍJENÍ VOZIDEL NA ÚZKÉ SILNICI DOŠLO K POŠK. L.ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VOZU POŠK.(VINÍK PŘIZNAL ZE JEL NEOHLEDUPLNĚ-SEPSÁN ZoDN 9/19/2015 2246,5
1409 Flotily Pojištění flotil PŘI PROJÍŽDĚNÍ KOLEM ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA ZAVADIL O JEHO ZRCÁTKO A O BLATNÍK A DVEŘE,PRAVÁ STRANA 12/3/2014 5784
1410 Flotily Pojištění flotil Vjetí na nezpev.krajnici 1/7/2015 40100
1411 Flotily Pojištění flotil přo couvání nákladního vozu ve stejném pruhu narazili do osobního vozu, který stál za nimi 2/26/2016 30953
1412 Flotily Pojištění flotil 5/6/2015 17658
1413 Flotily Pojištění flotil Řidič vjel do příkopu. 10/30/2015 229006,5
1414 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 11108,055
1415 Flotily Pojištění flotil 7/19/2015 19000
1416 Flotily Pojištění flotil 11/4/2014 2517,5
1417 Flotily Pojištění flotil 11/11/2014 14127
1418 Flotily Pojištění flotil 2/19/2015 3808
1419 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 1/21/2016 627,5
1420 Flotily Pojištění flotil jel jsem po hlavní a on vyjížděl z vedlejší silnice a naťukl mi stranu 6/18/2016 4551
1421 Flotily Pojištění flotil 12/24/2014 34516
1422 Flotily Pojištění flotil od vozidla které jelo v souběžném pruhu odlétl hluk kamínku, které poškodili čelní sklo 12/10/2015 3622,5
1423 Flotily Pojištění flotil Nákl.auto s vlekem vjelo na krajnici, utrhla se krajnice a došlo k převrácení tahače a návěsu. 8/11/2016 50000
1424 Flotily Pojištění flotil prostě nedodržel vzdálenost zezadu naboural felicii 5/21/2016 10371
1425 Flotily Pojištění flotil 4/29/2015 25000
1426 Flotily Pojištění flotil řidič nezavřel dveře tahače a ty poškodily vlek 5/20/2015 15000
1427 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/31/2015 3487,5
1428 Flotily Pojištění flotil od nezn. Vozidla odlétl kámen a poškodil čelné sklo 4/13/2016 2331,5
1429 Flotily Pojištění flotil najetí na obrubník a zachycení o beton.panely 2/21/2015 22240,5
1430 Flotily Pojištění flotil 12/17/2014 1027,5
1431 Flotily Pojištění flotil náraz vozidla o překážku 5/17/2015 46605
1432 Flotily Pojištění flotil při míjení vozidel odlétl kámen od protijedoucího vozidla 2/7/2016 2502
1433 Flotily Pojištění flotil 6/3/2015 9297
1434 Flotily Pojištění flotil on jel proti mně a od traktoru mu odlétl kousek hlíny a v něm byl kámen a prasklo mi sklo, prasklina si 20 cm 1/23/2016 2646,5
1435 Flotily Pojištění flotil traktor poškodil protijedoucímu vozidlu Škoda Fabia čelní sklo 1/23/2016 0
1436 Flotily Pojištění flotil NAJEL DO VRAT MYČKY 9/3/2015 24630
1437 Flotily Pojištění flotil 1/14/2015 22497,5
1438 Flotily Pojištění flotil když projížděli horním podlužím odlétl od protijedoucího vozidla kámen a rozbil čelní sklo 1/1/2016 5000
1439 Flotily Pojištění flotil 1/15/2015 15000
1440 Flotily Pojištění flotil 3/29/2015 9335,5
1441 Flotily Pojištění flotil Vozidlo POJ couvalo a při couvání došlo ke střetu s objektem - garáží. 5/12/2016 17809
1442 Flotily Pojištění flotil jel jsem po vedlejší, paní vyjela z hlavní do vedlejší, na snehu jí to ujelo a vjela mi do pruhu, paní nesouhlasí, šetří policie 10/30/2015 80000
1443 Flotily Pojištění flotil ROZJÍŽDELO SA VOZIDLO VINÍKA A NABÚRALO DO BARÁKU 11/11/2015 12667,5
1444 Flotily Pojištění flotil PŘI MÍJENÍ VOZIDEL U OBCE KOSTNÁ OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL PŘEDMĚT A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO NÁKL. VOZIDLA 11/24/2015 7500
1445 Flotily Pojištění flotil NA KŘIŽOVATCE MĚL ZELENOU ŠISPKU, KDYŽ SE MU ROZSVÍTILA,TAK SE ROZJEL A POJ JELA NA ČERVENOU V ROVNÉM PRUHU (V PROTISMĚRU) 11/2/2015 0
1446 Flotily Pojištění flotil jel jsem do konce a proti mně se rozjelo a o mě zastavilo nezabržděné auto 7/9/2016 20012
1447 Flotily Pojištění flotil 1/29/2015 4254
1448 Flotily Pojištění flotil Z VOZIDLA SPADLA CIHLA NA AUTO POŠKOZENÉHO A POŠKODILA MU PŘEDNÍ NÁRAZNÍK 5/29/2015 2131
1449 Flotily Pojištění flotil od kolem protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/4/2016 2979
1450 Flotily Pojištění flotil Při předjíždění asi kámen odlétl asi od pravého kola jiného vozidla. 7/5/2015 3721,5
1451 Flotily Pojištění flotil 1/3/2015 5000
1452 Flotily Pojištění flotil při couvání došlo k poškození omýtky budovy a částečně i zdiva 11/12/2015 17500
1453 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl neznámý přeedmět, asi kámen a poškodil čelní sklo 11/29/2015 2883,5
1454 Flotily Pojištění flotil 11/5/2014 5279
1455 Flotily Pojištění flotil 2/8/2015 2927,5
1456 Flotily Pojištění flotil pán předemnou zastavil prudce na přechodu a já jsem to nedobrzdil 1/2/2016 17631
1457 Flotily Pojištění flotil 5/28/2015 34000
1458 Flotily Pojištění flotil 11/20/2015 3372,5
1459 Flotily Pojištění flotil z vozidla Tatra spadl kámen a najelo na němvozidlo jedoucí za ním 10/7/2015 27507,5
1460 Flotily Pojištění flotil 1/14/2015 2660,5
1461 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 2/4/2016 2149
1462 Flotily Pojištění flotil 12/6/2014 3299
1463 Flotily Pojištění flotil OD POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA POJ.VOZIDLEM  2/7/2015 2362,5
1464 Flotily Pojištění flotil 12/17/2014 3773
1465 Flotily Pojištění flotil Město Livavá,hlavní křižovatka v obci,  okr. Olomouc 7/2/2016 20002
1466 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 9788,5
1467 Flotily Pojištění flotil 12/20/2014 14137
1468 Flotily Pojištění flotil 6/27/2015 10000
1469 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění od pumpy se vlek více vyhnul a zachytil o projíždějící vozidlo 9/13/2015 5110
1470 Flotily Pojištění flotil 11/17/2014 3640,5
1471 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 2296
1472 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÉ VOZIDLO ODBOČOVALO V LEVO A NÁŠ POJIŠTŠNÝ H OPŘEDJÍŽDĚL,PŘIČEMŽ DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 12/11/2014 10469
1473 Flotily Pojištění flotil VOZÍK NALOŽENÝ PLASTOVÝMI PŘEPRAVKAMI NARAZIL DO STOJÍCÍHO VOZU, PŘEHLÍDL 11/5/2015 1935
1474 Flotily Pojištění flotil 4/18/2015 5000
1475 Flotily Pojištění flotil 4/4/2015 10000
1476 Flotily Pojištění flotil viník vyjížděl z vedlejší ulice - z vjezdu a nedal přednost v jízdě poškozenému 7/4/2015 52548,5
1477 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 4/22/2015 3779,5
1478 Flotily Pojištění flotil VZV při vyjíždění z areálu firmy Agrometal přehlédl jiné vozidlo na vozovce a došlo ke střetu. 7/9/2015 7977
1479 Flotily Pojištění flotil Po příchodu k vozidlu POJ zjistil, že drobné poškození, které již na čelním skle asi bylo, se rozlezlo do 3 prasklin o délce cca 10-15 cm. 8/3/2016 5000
1480 Flotily Pojištění flotil v pravém jízdním kruhu jsme jeli a v protismeru stal vůk komunálních služeb a my ho chtěli objet a neodhadli jsme vzdálenost a rozbili jim zrcátko 7/1/2016 15000
1481 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČI POJ. VOZU VYJÍŽDĚLI ZE SVÝCH PARK MÍST A NACOUVALI DO SEBE 12/12/2015 3536,5
1482 Flotily Pojištění flotil při předjíždění náraz do pravého boku vozu, který již v levém pruhu předjížděl 6/15/2016 13205
1483 Flotily Pojištění flotil jel jsem na Zruč a on jel od Třemošné, souběžně v jiném pruhu, jak se mu sypaly kamínky z korby, já dostal sprchu kamínku, myslel jsem, že to má jen blbě zavřené, ale on měl korbici děravou, policie byla na místě hned po mě - již ho stopovali9/5/2015 7345,5
1484 Flotily Pojištění flotil řidič renaultu nacouval na stavbě v Nezdicích do stojícího laseru, typ laseru : TRIMBLE GL22 6/3/2015 25900
1485 Flotily Pojištění flotil při míjení vozidel došlo k odletu drobného štěrku a zasáhlo čelní kslo protijedoucího vozidla 7/1/2016 0
1486 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÉ VOZIDLO COUVALO NA HLAVNÍ SILNICI A NACOUVAL DO VOZIDLA JEDOUCÍHO  PO HLAVNÍ SILNICI 4/9/2015 18932,5
1487 Flotily Pojištění flotil od neznámého jedoucího kamionu odlétl kámen 6/11/2015 5000
1488 Flotily Pojištění flotil od neznámého jedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/5/2016 7000



1489 Flotily Pojištění flotil jel v pravém pruhu, kamion v levém, Fabia se přemístila do levého pruhu, při roujíždění ji kamion přehlédl, narazil do ní 3/26/2016 6670
1490 Flotily Pojištění flotil 11/7/2014 5000
1491 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO VYNÍKA VYCOUVAVALO ZE ŘADY ZAPARKOVANÝCH VOZIDEL A PRAVÝM ZADNÍM ROHEM NARAZILO DO STOJÍCÍHO VOZIDLA,KTERÉMU POŠKODIL LEVÉ DVEŘE1/4/2015 2377
1492 Flotily Pojištění flotil 1/14/2015 5000
1493 Flotily Pojištění flotil 2/19/2015 0
1494 Flotily Pojištění flotil stál jsem na křižovatce na červené a viník do mě narazil ze zadu 8/13/2015 23183,5
1495 Flotily Pojištění flotil při odbočování  narazila řidička pojištěného  do vozu poškozeného 12/6/2014 17582,5
1496 Flotily Pojištění flotil NABRAL MI PŘEDEK AUTA SVÝM BOKEM, PŘI SVOZU JEL KOLEM MĚ, ASI TO NEODHADL, AUTO BYLO ZAPARKOVANÉ 11/11/2015 7160
1497 Flotily Pojištění flotil V KARLOVĚ ULICI V RUDNÉ NACOUVALO NAŠE VOZIDLO DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA FORD FUSION 4/15/2016 12799,5
1498 Flotily Pojištění flotil 11/8/2014 5000
1499 Flotily Pojištění flotil pán nám nacouval ramenem bagříku do rohu stavby 5/28/2016 3107
1500 Flotily Pojištění flotil nacouvání do vozidla 5/28/2016 15000
1501 Flotily Pojištění flotil nedobrždění v koloně 12/14/2014 12174,5
1502 Flotily Pojištění flotil 1/11/2015 7500
1503 Flotily Pojištění flotil náš vůz jel po silnici Školní ve směru od Masarykovy ul. Na křižovatce Školní x Na dlouhých, došlo ke střetu s vozidlem, náš vůz jel rovně a druhý vůz jel z prava1/24/2016 196442,5
1504 Flotily Pojištění flotil K poškození došlo při převozu vrtné soustavy vozem MAN 9/6/2015 1994,5
1505 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÍ PŘEREŽENÍ TEL. SLOUPU 3/4/2015 5999
1506 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO NEDOBRZDILO A NARAZILO DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 2/13/2015 38669,5
1507 Flotily Pojištění flotil Poškození zaparkovaného vozidla 8/8/2015 11491,5
1508 Flotily Pojištění flotil pán jel u Domažlic z kopce, já jel nahoru a v zatáčce mu ze střechy vlítl kus ledu na přední moje sklo, úplně rozříštěné 11/11/2015 2808
1509 Flotily Pojištění flotil 11/2/2014 135413,66
1510 Flotily Pojištění flotil nedal přednost v jízdě a narazil do vozidla jedoucího po hlavní. 7/12/2015 12361,5
1511 Flotily Pojištění flotil když couval s multikárou, nevšiml si že vzadu stojí elektrocentrála a ona spadla z kopce 1/16/2016 7495
1512 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 4760,5
1513 Flotily Pojištění flotil 11/2/2014 35000
1514 Flotily Pojištění flotil jeli jsme každy ve svým pruhu a částečne se dostal do mého prohu a urazil mi zrcátko 4/9/2016 2582,5
1515 Flotily Pojištění flotil vozidlo POJ, odtahove sluzby, když manipulovalo běžnou rukou poškodilo naše zaparkované vozidlo 6/4/2016 12500
1516 Flotily Pojištění flotil TAHAČ S NÁVĚSEM PŘEJEL KOUSKEM DO PROTISMĚRU,KDE PROJÍŽDĚLO VOZIDLO,DOŠLO KE STŘETU,TAHAČ ZAVADIL O ZRCÁTKO VOZIDLA A TÍM DOŠLO K ROZBITÍ SKLA U SPOLUJEZDCE12/4/2014 1469,5
1517 Flotily Pojištění flotil od enzn. Vozu odlétl kámen a poškodil čelné sklo 1/3/2016 627,5
1518 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANO, OD JEDOUCIHO VOZIDLA ODLETL KAMEN A POŠKODIL ČS 3/1/2015 3165,5
1519 Flotily Pojištění flotil 4/11/2015 3827,5
1520 Flotily Pojištění flotil řidič ráno při rozvozu potkával protijedoucí vozidla, od kterého odlítl kámen do čelního skla 11/28/2015 2633,5
1521 Flotily Pojištění flotil 11/16/2014 0
1522 Flotily Pojištění flotil 4/12/2015 2637,5
1523 Flotily Pojištění flotil řidička na kruh.objezdu nedobrzdila a narazila do vozidla před sebou 4/5/2015 5490
1524 Flotily Pojištění flotil při odbočení do prava si chtěl najet a souběžně po levé straně vozovky jelo vozidlo (souběžně jedoucí) a přední levou částí vozidla zachytil o vozidlo jedoucí v sousedním pruhu11/22/2015 30896
1525 Flotily Pojištění flotil 5/31/2015 20000
1526 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘEHLÉ OCELOVOU KONSTRUKCI A NARAZIL DO NÍ 10/30/2015 3196
1527 Flotily Pojištění flotil PŘI PROJÍŽDĚNÍ NARAZIL DO BRÁNY 7/25/2015 4598
1528 Flotily Pojištění flotil 1/16/2015 71730
1529 Flotily Pojištění flotil 3/12/2015 12593,5
1530 Flotily Pojištění flotil řidič sjel na krajnici a došlo k poškození tahače 11/12/2014 120384,5
1531 Flotily Pojištění flotil poškození návěsu 11/22/2014 6404,5
1532 Flotily Pojištění flotil Vozidlo zajíždělo do vjezdu a došlo k zachycení o zděný sloupek 12/20/2014 0
1533 Flotily Pojištění flotil ODLÉTL KÁMEN OD NZI VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 10/29/2015 3111
1534 Flotily Pojištění flotil při zajíždění na parkoviště neodhladl vzdálenost a narazil do sloupu 5/24/2016 14185
1535 Flotily Pojištění flotil BETONOVÉ OPLOCENÍ 11/24/2014 0
1536 Flotily Pojištění flotil 11/28/2014 26517
1537 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ PŘEHLÉDL ŽE PŘILEJA AUTODOPRAVA A VZAL TO DO SKLOPENÉHO ČELA PŘI COUVÁNÍ 11/4/2015 1499
1538 Flotily Pojištění flotil STŘET PŘI ZAŘAZOVÁNÍ 8/27/2015 0
1539 Flotily Pojištění flotil 12/12/2014 3571
1540 Flotily Pojištění flotil PŘI VYJÍŽDĚNÍ OD SVOZOVÉHO MÍSTA POPELNICT ROH STŘECHY A OKAP RODINNÉHO DOMU 4/2/2015 5000
1541 Flotily Pojištění flotil 3/21/2015 0
1542 Flotily Pojištění flotil 3/3/2016 1417,5
1543 Flotily Pojištění flotil paní vběhla do auta, srazil ji, silnice mimo přechod 11/28/2015 250525
1544 Flotily Pojištění flotil já jsem jela po silnici od hradce Králové, míjela jsem nákladní automobil, kterému se uvolnil žok s polystyrenem a z protisměru mi vlítnul na moje auto 1/16/2016 3107
1545 Flotily Pojištění flotil 2/27/2016 500
1546 Flotily Pojištění flotil 1/22/2015 7673,5
1547 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Vozu couval a nacouval do vozu poš (měl na voze železnou tyč) 2/7/2016 0
1548 Flotily Pojištění flotil netušia, je prasklé bez známky kamínku…sedl do auta a uvidel, že je prasklé sklo, na pravej strane z pohladu řidiča 15-20 cm 4/14/2016 2682,5
1549 Flotily Pojištění flotil při couvání s bagrem došlo ke střetu s projíždějícím vozidlem 8/1/2015 7500
1550 Flotily Pojištění flotil poj. při couvání naboural do vozidla protistrany 4/28/2016 37500
1551 Flotily Pojištění flotil 11/9/2014 11796,5
1552 Flotily Pojištění flotil od nezjištěného vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/12/2015 2552,5
1553 Flotily Pojištění flotil KŘIZOVATKA PŘÍBRAM, ULICE BŘEZNICKÁ, NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A VJEL DO HLAVNÍHO SILNICE A PROJÍŽDĚNÉ AUTO POŠKODIL PŘEDNÍ ČÁSTÍ SVÉHO AUTA BOK 6/22/2015 39488,5
1554 Flotily Pojištění flotil 11/29/2014 2289,5
1555 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 3536,5
1556 Flotily Pojištění flotil řidička couvala a nacouvala od projíždějícího vozidla 4/22/2015 7461,5
1557 Flotily Pojištění flotil od proJÍŽDĚJÍCÍHO VOTIDLA ODLÉTL KÁMEN 3/4/2015 5000
1558 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/23/2016 7500
1559 Flotily Pojištění flotil tramvaj 3/22/2015 1156
1560 Flotily Pojištění flotil 11/16/2014 4658,5
1561 Flotily Pojištění flotil 4/1/2015 2066
1562 Flotily Pojištění flotil Při míjení s jiným nákladním vozidlem došlo k odlétnutí kamene a poškození čelního skla. 7/19/2015 4050,5
1563 Flotily Pojištění flotil 11/9/2014 3489,5
1564 Flotily Pojištění flotil kamínek vlétl na čelní sklo od neznámného vozidla 12/24/2015 4180,5
1565 Flotily Pojištění flotil Při rozjíždění poškodil autobus tankovací pistoli. 7/9/2015 3649
1566 Flotily Pojištění flotil při teréních úpravách na pozemku RD jsme najeli na v zemi zabudovanou plastovou nádrž, která se tíhou bagru částečně promáčkla 5/22/2016 0
1567 Flotily Pojištění flotil 5/31/2015 13500
1568 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K ZACHYCENÍ AUTA CITROEN BERLINGO 6/13/2015 8269
1569 Flotily Pojištění flotil při couvání došlo k narazu do vozidla stojícího za viníkem 10/3/2015 22444
1570 Flotily Pojištění flotil 11/18/2015 0
1571 Flotily Pojištění flotil 5/4/2016 3367,5
1572 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÝ PŘI ODBOČOVÁNÍ DO VEDLEJŠÍ ULICE ZAVADIL O NAŠE POŠKOZENÉ AUTO , KTERÉ BYLO ZAPARKOVANÉ A BYLO ODHOZENO NA SLOUPEK PLOTU8/5/2015 21715,5
1573 Flotily Pojištění flotil PO VYSYPÁNÍ POPELNICE ŘIDIČ ODJÍŽDĚL Z AREÁLU A ŠKRNUL ZADNÍK KOLEM O PALETU PŘIPRAVENOU K EXPEDICI 2/10/2016 1332
1574 Flotily Pojištění flotil po naložení kontejneru plného bláta vyjížděl z oběktu a došlo k prasknutí závěru kontejneru a k vylití celého obsahu kontejneru na pozemek poškozeného2/12/2015 0
1575 Flotily Pojištění flotil Při couvání došlo k nárazu do stojícího vozidla Škoda Felicia. 8/18/2015 4833
1576 Flotily Pojištění flotil Při jízdě ze Svitav do Poličky došlo k odlétnutí kamínku od protijedoucího vozidla a poškození čelního skla. 9/16/2015 2060
1577 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 1500
1578 Flotily Pojištění flotil PŘI JÍZDĚ OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN NEBO NĚJAKÝ PŘEDMĚT 4/1/2015 3701
1579 Flotily Pojištění flotil 11/9/2015 20181,46
1580 Flotily Pojištění flotil 11/21/2014 22296
1581 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/10/2015 5881,5



1582 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazil do vozidla poškozeného 7/4/2015 27000
1583 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 0
1584 Flotily Pojištění flotil 4/6/2015 35676,5
1585 Flotily Pojištění flotil 5/17/2015 17394
1586 Flotily Pojištění flotil jel jsem po hlavní a viník vyjížděl z mé levé strany z vedlejší, nestačil zatočit a vyjel do protisměru 7/4/2015 31809
1587 Flotily Pojištění flotil 4/26/2015 0
1588 Flotily Pojištění flotil 1/18/2015 2706
1589 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/1/2015 2066
1590 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/17/2015 4102,5
1591 Flotily Pojištění flotil od nějakého auta odletěl kámen a poškodil čelní sklo 8/8/2015 7500
1592 Flotily Pojištění flotil vozidlo pošk. Bylo zaparkováno a viník do něho narazil 10/28/2015 10840,5
1593 Flotily Pojištění flotil 1/17/2015 2500
1594 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazidl do vozidla před sebou 3/2/2015 45000
1595 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU SRAZIL DIVOKÉHO KANCE 8/14/2015 25000
1596 Flotily Pojištění flotil od nákladního vozidla odlétly kamínky a poškodily mi sklo, RZ nebyla k přečtení 10/7/2015 10000
1597 Flotily Pojištění flotil 11/9/2014 89355,5
1598 Flotily Pojištění flotil Vloupání do vozidla, rozbití levého bočního skla zavazadlového prostoru. 5/3/2016 0
1599 Flotily Pojištění flotil nacouval do stavebního materiálu 6/18/2015 24175,5
1600 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 10000
1601 Flotily Pojištění flotil převrácení přívěsu 11/2/2014 12500
1602 Flotily Pojištění flotil 1/24/2015 89936
1603 Flotily Pojištění flotil řidič dostal smyk na mokré vozovce a trefil strom v zatáčce 7/9/2015 13269
1604 Flotily Pojištění flotil PŘI JÍZDĚ SE OZVALA RÁNA A ZASTAVIL, ZJISTIL ŽE MÁ ROZBITÉ SKLO 10/28/2015 2192,5
1605 Flotily Pojištění flotil 1/10/2015 3429
1606 Flotily Pojištění flotil NEDODRŽENÍ BEZ. BOČNÍHO ODSTUPU 7/1/2015 2500
1607 Flotily Pojištění flotil popelák vyjížděl z firmy, vjel čumákem do křižovatky v okamžiku, kdy projíždělo vozidlo, nabral ho 3/11/2016 110185
1608 Flotily Pojištění flotil 11/23/2014 0
1609 Flotily Pojištění flotil DOŠLO V VLOUPÁNÍ DO VOZU, A PŘI TOM BYLA ROZBITA SKLENĚNÁ VÝPLŇ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORA 6/27/2015 3500
1610 Flotily Pojištění flotil řidič zavadil korbou o telefonní kabel a přetrhnul ho 5/16/2015 1942,5
1611 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Částečně najel do našeho jízdního pruhu a střetl se s naším vozidlem zrcátky 12/24/2015 1525
1612 Flotily Pojištění flotil Při objíždění zaparkovaného vozidla došlo k odření poškozeného vozu 12/19/2014 8582,5
1613 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ PŘEHLÉD ZA NÍM STOJÍCÍ AUTOBUS A NARIZIL DO NĚJ 2/12/2016 10000
1614 Flotily Pojištění flotil MĚL SEM ZAPARKOVANÝ AUTO  A PÁN MI DO NĚJ NACOUVAL  A ODŘEL MI HO 6/14/2015 6937
1615 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ.VOZIDLA NESTAČIL DOBRZDIL A NABOURAL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA,KTERÉ STÁLO PŘED PŘECHODEM 1/20/2015 12064,5
1616 Flotily Pojištění flotil 3/5/2015 1883
1617 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMAN A KLIENTOVI POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/10/2015 4943,5
1618 Flotily Pojištění flotil 2/6/2015 13214,5
1619 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÁ ZÁVORA 1/15/2015 0
1620 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 161838,485
1621 Flotily Pojištění flotil 3/15/2015 3324,5
1622 Flotily Pojištění flotil ZA JÍZDY SE POJIŠTĚNÉMU VOZIDLU OTEVŘELÝ PRAVÝ ZADNÍ DVEŘE, PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTU A PRAVÝM KŘÍDLEM POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO11/2/2015 2552,5
1623 Flotily Pojištění flotil 11/20/2015 27000
1624 Flotily Pojištění flotil 10/30/2014 64983
1625 Flotily Pojištění flotil 12/4/2015 9794,5
1626 Flotily Pojištění flotil při couvání do řady aut jsem štrejchnull vedle stojící auto 6/18/2016 2710
1627 Flotily Pojištění flotil 10/30/2014 2819,5
1628 Flotily Pojištění flotil porazili jsme vlajkový stožár 5/14/2016 15000
1629 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI ROZJÍŽDĚNÍ POŠKODIL REKLAMNÍ PANEL, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ BUDOVY 5/6/2015 31949,5
1630 Flotily Pojištění flotil špatně odhadl vzdálenost vjel do průděřného pruhu, 5/15/2015 29885
1631 Flotily Pojištění flotil Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 12/28/2014 0
1632 Flotily Pojištění flotil řidič při odbočování zavadil o projíždějící vozidlo 4/15/2015 13888,5
1633 Flotily Pojištění flotil 2/25/2015 0
1634 Flotily Pojištění flotil PAN COUVAL A PREHLÍDL POŠKODENÉ VOZIDLO 11/5/2015 2875
1635 Flotily Pojištění flotil řidič narazil do vozidla jeoducího před ním 5/27/2015 58712
1636 Flotily Pojištění flotil 6/14/2015 7500
1637 Flotily Pojištění flotil 5/1/2016 3208
1638 Flotily Pojištění flotil PŘI ODBOČOVANÍ POJIŠTĚNÝ ZACHYTIL PŘÍPOJNÝM VOZIDLEM JEDOUCÍ VOZIDLO OPEL 5/27/2015 31511,5
1639 Flotily Pojištění flotil 3/30/2015 7500
1640 Flotily Pojištění flotil 1/25/2015 6015,5
1641 Flotily Pojištění flotil stáli za sebou dvě auta a to naše na to auto nacouvalo 10/10/2015 6526
1642 Flotily Pojištění flotil 10/28/2014 0
1643 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/17/2016 5658,5
1644 Flotily Pojištění flotil 11/29/2014 82316
1645 Flotily Pojištění flotil pří výjezdu zlomil závoru a zniřil mechanismus ovládající závoru 1/28/2016 7983
1646 Flotily Pojištění flotil 7/9/2015 0
1647 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÍ PŘEDNÍHO SKLA OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO AUTA 9/16/2015 2759,5
1648 Flotily Pojištění flotil 12/28/2014 2000
1649 Flotily Pojištění flotil paní vjela do křižovatky na červenou a střetli jsme se 9/19/2015 31677
1650 Flotily Pojištění flotil poš stál na červené na semaforech, p. Kaplan nedoprzdil a pravou stranou narazil do POŠ 2/14/2016 67625
1651 Flotily Pojištění flotil řidiš po. auta špatně odhadl délku vozidla a poškodil zaparkované auto 7/29/2016 27000
1652 Flotily Pojištění flotil 12/3/2014 26089,25
1653 Flotily Pojištění flotil 2/7/2015 5000
1654 Flotily Pojištění flotil Jela jsem z Mezirolí do Staré Role a od auta přede mnou se vymrštil kamínek, který mi rozbil čelní sklo. 8/7/2016 0
1655 Flotily Pojištění flotil 4/4/2015 3261
1656 Flotily Pojištění flotil my jsme jezdili na dálnici, zaparkovali jsme auta, pánovi se odbrzdilo auto a samovolně narazilo do mého auta 2/29/2016 35722,5
1657 Flotily Pojištění flotil Vloupání do vozidla, rozbití levého bočního skla zavazadlového prostoru. 10/23/1899
1658 Flotily Pojištění flotil 6/17/2015 21179
1659 Flotily Pojištění flotil při objíždění autobusem se řidič přiblížil moc těsně k zapark. Vozu a došlo k odření vozu 3/15/2016 36491,5
1660 Flotily Pojištění flotil 12/4/2014 4500
1661 Flotily Pojištění flotil při projíždění ulící zachytil pravým rohem rohem nástavby o zaparkované vozidlo a natlačil jej pravým předním rohem do drátěného plotu 8/5/2015 10000
1662 Flotily Pojištění flotil při couvání do pronajatých skladových prostor, zachitil pravý bokem automobilu o křídlo vrat a poškodil je 11/22/2015 9124,5
1663 Flotily Pojištění flotil parkoval podélně u silnice, pojištěný mu odřel vozidlo, zaparkované vozidlo 3/6/2016 22213
1664 Flotily Pojištění flotil 12/11/2014 2217
1665 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 1000
1666 Flotily Pojištění flotil 11/13/2014 162552,245
1667 Flotily Pojištění flotil řidič jel za autem a od něj odlít šutr jemu na sklo a to je prasklý 2/24/2016 6061
1668 Flotily Pojištění flotil 3/19/2015 10207,5
1669 Flotily Pojištění flotil OHNUTÍ SLOUPKU 2/28/2015 27500
1670 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 12/25/2015 0
1671 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/6/2016 19772,045
1672 Flotily Pojištění flotil 11/29/2014 8841,5
1673 Flotily Pojištění flotil jel sem za tím nákl.automobilem, od toho nákl. Automobilu od kola odlétl kámen a já sem slyšel ráno a ve skle mám díru 2/25/2016 0
1674 Flotily Pojištění flotil 6/11/2015 0



1675 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do zdi osobního majetku a do sloupku 8/1/2015 30345,5
1676 Flotily Pojištění flotil 12/19/2014 11803,5
1677 Flotily Pojištění flotil KLIENT VYJÍŽDĚL A POŠKODIL MECHANICKÉ VRATA 10/4/2015 0
1678 Flotily Pojištění flotil 12/30/2014 4220
1679 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 3/18/2015 2780,5
1680 Flotily Pojištění flotil 1/29/2015 6880,5
1681 Flotily Pojištění flotil jednalo se o vjetí dodávkového automobilu po žel.viadukt. Neodpovídající rozměry pro průjezdnost viaduktu, posunutá mostní konstrukce. 6/18/2016 2000
1682 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÝ STÁL NA KŘIŽOVATCE,ROZSVÍTILA S ZELENÁ A NĚJAKÉ VOZIDLO,KTERÉ JELO NA ČERVENOU NARAZILO DO VOZIDLA POJIŠTŠNÉHO,DOŠLO I K POŠKOZENÍ 3 VOZIDLO 4/7/2015 24066
1683 Flotily Pojištění flotil Při vyjíždění z areálu neodhadla řidička vzdálenost a odřela P bok vozidla o vrata. 7/22/2015 12899,5
1684 Flotily Pojištění flotil REZERVNÍ KOLO, NAFTA 3/27/2015 0
1685 Flotily Pojištění flotil poškození vozidla 12/31/2014 81878,5
1686 Flotily Pojištění flotil NEDODRŽENÍ BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI, STŘET S JINÝM VOZIDLEM 7/26/2015 8609
1687 Flotily Pojištění flotil NEZNÁMÍ PACHATEL SE ZDŘEJMĚ SNAŽIL VLOUPAT DO VOZIDLA PP DVEŘMI A DOŠLO  KROZBITÍ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ A RÁMŮ DVEŘÍ VČETNĚ LAKU 6/28/2015 0
1688 Flotily Pojištění flotil řidič při jízdě najel na krajnici a vozidlo se převrátilo na bok 2/5/2016 15515
1689 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 137702
1690 Flotily Pojištění flotil NEDOBRZDIL A NARAZIL DO AUTA PŘED SEBOU 4/24/2016 0
1691 Flotily Pojištění flotil řidič se nevešel pod most a poškodil návěs 11/21/2014 14632,5
1692 Flotily Pojištění flotil při projíždění levotočivou zatáčkou, za snížené viditelnosti, řidič jsel předním pravým kolem za krajnici a to stáhlo vozidlo do příkopy - předek, pravý bok a zadní část11/13/2015 47444
1693 Flotily Pojištění flotil vyjetí mimo dálnici a převrácení vozilda 12/5/2014 94552,5
1694 Flotily Pojištění flotil 11/22/2014 15957
1695 Flotily Pojištění flotil řidič vjel do průjezdu, který byl nižší než výška průjezdu a dolo k poškození návěsů 4/25/2015 20031,5
1696 Flotily Pojištění flotil JEL JSEM DO PRÁCE A SRNČÍ SKOČILO ZE STROUHY 7/24/2015 10522
1697 Flotily Pojištění flotil viník srazil dvě auta před sebou 4/5/2015 47033
1698 Flotily Pojištění flotil při odbočování zachytil radlicí stavebního stroje o levou část samootvíracích vrat 4/19/2016 4929,5
1699 Flotily Pojištění flotil 11/30/2014 401
1700 Flotily Pojištění flotil při míjení na úzké vozovce se střetli vozidla 9/19/2015 17500
1701 Flotily Pojištění flotil při včerejší kalamitník situaci se dostal na rozbředlém sněhu přes střed vozovky a střetl se s protijedoucím vozidlem, potkali se zrdcadly 12/24/2015 0
1702 Flotily Pojištění flotil auto rozváželo palivové dřevo a zachytil za nízkovysící kabel místního rozhlasu a strhl dva sloupky dřevěný a kovový 10/30/2015 7500
1703 Flotily Pojištění flotil Hodně štěrku na silnici, míjely ji a došlo k poškození čelního skla 9/20/2015 0
1704 Flotily Pojištění flotil 3/20/2015 6000
1705 Flotily Pojištění flotil PŘI VÝJEZDU POŠKODIL NEDOOTEVŘENÉ VRATA 8/4/2015 59500
1706 Flotily Pojištění flotil NZI 3/8/2016 37500
1707 Flotily Pojištění flotil stál jsem na parkovišti, zajížděl za mě a lz částí mě poškodil 5/22/2015 5455
1708 Flotily Pojištění flotil při vjíždění na křižovatku se srazila motorka pravděpodoběn nedání přednosti 7/25/2016 15000
1709 Flotily Pojištění flotil OD VOZIDLA VINÍKA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÉ SKLO POŠKOZENÉHO 8/8/2015 2010
1710 Flotily Pojištění flotil 2/28/2015 1390
1711 Flotily Pojištění flotil NZI 5/18/2016 54668
1712 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 16893,5
1713 Flotily Pojištění flotil POJ. VOZIDLO VYJÍŽDĚLO Z AREÁLU ZEMĚDĚLSKÉHO UČILIŠTĚ A ZAVADIL O PILÍŘ KTERÝ POŠKODIL 12/24/2014 1659,5
1714 Flotily Pojištění flotil bezpečná vzdálenost, poj vůz při změně pruhu poškodil jiný vůz 1/11/2015 27193
1715 Flotily Pojištění flotil PŘEDMĚT ODLÉT OD ZNI PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLO 11/8/2015 2641,5
1716 Flotily Pojištění flotil řidič nedal přednost jinému vozidlu - neví podrobněji 11/15/2015 11565
1717 Flotily Pojištění flotil samovolné rozjetí odstaveného přívěsu a náraz do oplocení 4/26/2015 5376,5
1718 Flotily Pojištění flotil Pri zajíždění na místo práce řidič zachytil o branku a tím došlo k její poškození 2/3/2016 7100
1719 Flotily Pojištění flotil nacouvání do zapark.voz. 11/2/2014 13941
1720 Flotily Pojištění flotil 11/27/2014 16493
1721 Flotily Pojištění flotil rozbité sklo o vrata 11/13/2015 5135
1722 Flotily Pojištění flotil 12/14/2014 5156
1723 Flotily Pojištění flotil BYLO ZAPARKOVANÉ A JAK VINÍK COUVAL, TAK VOZIDLO POŠKODIL 3/26/2015 6335,5
1724 Flotily Pojištění flotil při vyhýbání osobě jsem rohem návěsu s kabinuo shodil palety 3/30/2016 27000
1725 Flotily Pojištění flotil při výjezdu z parkoviště přívěsem narazil do stojícího vozidla 1/8/2015 28324,4
1726 Flotily Pojištění flotil Řidič pojištěného vozidla couval a nacouval a narazil tak do zaparkovaného vozidla poškozeného. 8/20/2015 0
1727 Flotily Pojištění flotil při jízdě odlétl od protijedoucího vozidla neznámý předmět do čs 6/25/2016 4557,5
1728 Flotily Pojištění flotil 3/13/2015 2086
1729 Flotily Pojištění flotil Z CISTERNY SE UVOLNILA KOLA NA PRVNÍ NÁPRAVĚ, NABOURALA DO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 8/1/2015 65604
1730 Flotily Pojištění flotil PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ POŠKODIL POŠK VOZIDLO 4/18/2015 30751,75
1731 Flotily Pojištění flotil 2/6/2015 0
1732 Flotily Pojištění flotil na D do BA , odlítl kámen od vozidla jedoucího před 5/8/2016 2500
1733 Flotily Pojištění flotil 11/30/2014 38875,1
1734 Flotily Pojištění flotil PŘI PARKOVANÍ VOZIDLA DOŠLO KE KONTAKTU S LEVÝM ZRCÁTKEM POŠKOZENÉHO 7/12/2015 407
1735 Flotily Pojištění flotil jel jsem vedle auta, které se rozjíždělo a ťukli jsme se zrcátky 5/20/2015 5274
1736 Flotily Pojištění flotil řidič vyjížděl z parkoviště a poškodil vozidlo 4/1/2015 10378,5
1737 Flotily Pojištění flotil ZASTAVIL PŘED ZUZENIM VOZOVKX KVULI OPRAVE A VINIK NEDOBRZDIL 2/20/2015 29860
1738 Flotily Pojištění flotil 1/11/2015 5271,5
1739 Flotily Pojištění flotil NEPOZORNOST ŘIDIČE A STŘET S JINÝM VOZIDLEM 7/26/2015 97262,5
1740 Flotily Pojištění flotil 5/30/2015 7285,5
1741 Flotily Pojištění flotil rozbití skla LZ dveří zaparkovaného vozidla 5/22/2016 1298,5
1742 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PŘI COUVÁNÍ NARAZIL DO TRČÍCÍ TRUBKY A ROZBIL ZADNÍ SKLO 8/5/2015 2232,5
1743 Flotily Pojištění flotil 2/8/2016 4649,5
1744 Flotily Pojištění flotil 2/18/2016 2503
1745 Flotily Pojištění flotil 3/25/2016 6000
1746 Flotily Pojištění flotil řidička se vyhýbala protijedoucímu autu a nabourala zaparkované vozidlo 1/23/2015 36314,5
1747 Flotily Pojištění flotil 1/23/2016 10819,5
1748 Flotily Pojištění flotil 4/5/2015 32429
1749 Flotily Pojištění flotil při couvání spadl do hasičské nádrže 7/31/2015 125013
1750 Flotily Pojištění flotil náraz do zadní části vozidla 7/8/2015 71332
1751 Flotily Pojištění flotil 4/24/2016 39935
1752 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzidl a narazil do vozidla pokozeného 6/27/2015 80019,5
1753 Flotily Pojištění flotil viník v nepřehledném úseku předjížděl cyklistu a přejel do protisměru, neměl jsem kam uhnout a i přes brždění vozidla došlo k nárazu do boku nákladního vozidla, od kterého jsem byl odražen přímo do stromu a došlo k čelnímu nárazu, potom došel pán z jiného vozidla a pomohl mi zavoláním rychlé záchranky, přijela policie a sanitka, došlo k odvezení do Voj, nem. Brno - policie sepsala potvrzení na DN a policie zajistila odtah vozidla4/15/2015 9830
1754 Flotily Pojištění flotil POJIŠTĚNÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A POŠKODIL VOZIDLO, KTERÉ ZAPARKOVÁVALO 7/29/2015 0
1755 Flotily Pojištění flotil 12/21/2014 398567,025
1756 Flotily Pojištění flotil při změně jízdního pruhu došlo ke střetu bočnímu 9/12/2015 27000
1757 Flotily Pojištění flotil 11/23/2014 46684,515
1758 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÍ MAJETKU PŘI NEOPATRNÉM OTÁČENÍ VOZIDLA 2/27/2015 6750
1759 Flotily Pojištění flotil řidič při vyjíždění z parkoviště neodhadl vzdálenost a zachytil o zaparkované vozidlo 2/11/2015 0
1760 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ 4/19/2015 3875
1761 Flotily Pojištění flotil převrácení přívěsu 11/2/2014 10000
1762 Flotily Pojištění flotil motocyklista nedal přednost vozidlo jedouvcímu zprava na křižovatce 1/5/2016 898,5
1763 Flotily Pojištění flotil zamestnanec filmy Prestol Holdinf pan Kondelík pri couvání v areálu firmy najel neumýselne na nazemi ležící překlad Porotherm Vario, který se v důsledku toho nevratne poškodil3/24/2016 1792
1764 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl předmět a poškodil čelní sklo poškozeného 1/25/2015 2640,5
1765 Flotily Pojištění flotil 4/5/2015 12886
1766 Flotily Pojištění flotil 5/31/2015 2893,5
1767 Flotily Pojištění flotil 1/5/2015 10398



1768 Flotily Pojištění flotil jel jsem po hlavní, paní proti mně obočovala na vedlejší a nedala mi přednost v jízdě 10/4/2015 14773,5
1769 Flotily Pojištění flotil řidič narazil na parkovišti do nějakého rámu, rozjelo se mu auto 7/24/2016 10000
1770 Flotily Pojištění flotil OSTATNÍ PŘÍČINY 5/30/2015 56324,905
1771 Flotily Pojištění flotil 1/14/2015 9791,415
1772 Flotily Pojištění flotil jel v pravém pruhu, tam byla překážka, čekal a pak vjel do levého pruhu a dvakrát do něj vrazil, prý ho neviděl 8/16/2015 0
1773 Flotily Pojištění flotil V AREÁLU FIRMY,POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZTAPARKOVÁNO U NAKLÁDACÍ RAMPY A VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO PRUDCE ZABRZDILO A ZAVADILO O KABINU POŠKOZENÉHO VOZIDLA12/7/2014 15000
1774 Flotily Pojištění flotil VOZIDLA SE STŘETLA - ČELNÍ NÁRAZ A KAŽDÝ VOZIDLO VYBOČILO Z JÍZDNÍHO PRUHU A TÍM PÁDEM DOŠLO KE SRÁŽCE 9/17/2015 10012,5
1775 Flotily Pojištění flotil Řetězová havárie,řidič najel zezadu do poškozeného 6/12/2015 13368
1776 Flotily Pojištění flotil 4/15/2015 0
1777 Flotily Pojištění flotil 1/16/2015 18772,5
1778 Flotily Pojištění flotil NA KOMUNIKACI  PŘI SETKÁNÍM S PROTIJEDOUCÍM VOZIDLEM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/7/2015 1934
1779 Flotily Pojištění flotil při jízdě vozidla došlo k rozbití čelního skla kamenem od vozidla jedoucího v protějším pruhu 7/24/2016 4337
1780 Flotily Pojištění flotil při výjezdu z parkovací plochy narazil pan Vyskočil do odstaveného vysokozdvižného vozíku 1/10/2016 14941
1781 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl předmět 2/9/2016 6651,5
1782 Flotily Pojištění flotil poškození zábradlí na cisterně 12/13/2014 0
1783 Flotily Pojištění flotil 1/20/2015 3703
1784 Flotily Pojištění flotil Od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen 2/7/2015 25282,5
1785 Flotily Pojištění flotil 12/31/2014 104382
1786 Flotily Pojištění flotil nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 3/13/2015 156828,5
1787 Flotily Pojištění flotil řidič narazil do vozidla jeoducího před ním 5/27/2015 30602
1788 Flotily Pojištění flotil 12/22/2014 15570
1789 Flotily Pojištění flotil nacouvání do kontejneru 11/13/2014 17834,5
1790 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil a narazil do vozidla 7/4/2015 100378
1791 Flotily Pojištění flotil převrácení přívěsu 11/2/2014 15476,5
1792 Flotily Pojištění flotil COUVAL A ZAVADIL O PŘÍSTŘEŽEK A CELÝ HO STRHL 7/9/2015 57415,5
1793 Flotily Pojištění flotil PŘED POJIŠTŠNÝM STÁLO VOZIDLO,POŠKOZENÝ MUSEL ZŮSTAT STÁT V KŘIŽOVATCE,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO ZAČALO TATO VOZIDLA PŽŘEDJÍŽDĚT PŘIČEMŽ ZACHYTIL ZADNÍM KOLEM NÁRAZNÍK POŠKOZENÉHO VOZIDLA 3/7/2015 87985
1794 Flotily Pojištění flotil při couvání s popelářským vozem ke kontajneru poškodil obrubník cca 2m 12/11/2015 915
1795 Flotily Pojištění flotil při svozu odpadu Luboš Prince vystoupil z auta načež se řidič Martiž Kříž rozjel a přejel mu patu levé nohy 6/18/2015 25000
1796 Flotily Pojištění flotil Při jízdě došlo ke střetu ze srnou 9/6/2015 21667
1797 Flotily Pojištění flotil z nárazníku nákladního auta postupně padala drť 7/16/2015 0
1798 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen do čs 10/4/2015 2019
1799 Flotily Pojištění flotil nacouvání do vozidla 6/1/2016 15203
1800 Flotily Pojištění flotil PŘED POŠKODENÝM JELO AUTO-SPOMALILO, POŠKKODENÝ PRIBRZDIL A NAJEL DOŇHO VINÍK ZO ZADU 8/26/2015 31670,5
1801 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo poj. 8/14/2015 2275
1802 Flotily Pojištění flotil jel traktor podél hradby pole, sečka používá rameno a talíř, vyklopil se mu znamenák, otevřel se, nedostatečně se zaklopil a poškodil plot a sloupky 7/11/2015 5877
1803 Flotily Pojištění flotil poškození zaparkovaného vozidla 10/21/2015 13441
1804 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ ŘIDIČ PŘEJEL VODOVODNÍ HRNEČEK, ČÍMŽ DOŠLO K POŠKOZENÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 11/24/2014 12047
1805 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ ZASTAVIL NA PŘECHODĚ A ZA NÍM POJIŠTŠNÉ VOZIDLO DO NĚJ NARAZILO 4/10/2015 2961,5
1806 Flotily Pojištění flotil viník měl špatně upevněnou korbu, za jízdy z něj padaly kameny, poškodili mu čelní sklo 7/31/2016 15000
1807 Flotily Pojištění flotil 4/2/2015 1924,5
1808 Flotily Pojištění flotil 10/26/2014 11200
1809 Flotily Pojištění flotil Poškozená předjížděla vozidlo pojištěného, pojišrtěný začal také předjížděl a naraziol do poškozeného vozidla 12/28/2014 15449
1810 Flotily Pojištění flotil 4/22/2016 21467,5
1811 Flotily Pojištění flotil 1/10/2015 6540,5
1812 Flotily Pojištění flotil pán do mě narazil ze zadu, nedodržel bezp. vzdálenost 10/14/2015 6414
1813 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od nzi a poškodil čelní sklo 1/14/2016 2339
1814 Flotily Pojištění flotil poj. projížděl při svozu odpadu ulicí, kde byly zaparkované vozidla a vozidlo stojící z pravé strany zachytil a poškodil 8/27/2015 3500
1815 Flotily Pojištění flotil NEZAJIŠTĚNÉ VOZIDLO NA PARKOVIŠTĚ SJELO DO SESTAVY BUNĚK, AREÁL SKLÁDKY, KOVOVÉ BUŇKY VESPOD JSOU KANCELÁŘE - OBYTNÉ BUŇKY 11/4/2015 50000
1816 Flotily Pojištění flotil SKLO POŠKOZENO ODLÉTLÝM KANEME OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 12/12/2015 3467,5
1817 Flotily Pojištění flotil 11/3/2014 42317,5
1818 Flotily Pojištění flotil 12/19/2014 2485
1819 Flotily Pojištění flotil 11/29/2014 2144
1820 Flotily Pojištění flotil MOJE AUTO STÁLO V ULICI MEZI BARÁKAMA, STÁL JSEM PŮLKOU AUTA NA PARKOVICÍM PRUHU A PŮLKOU NA SILNICI, PÁN ZATAVIL O NĚKOLIK METRŮ DÁL, A ŠEL NĚCO VYLOŽIT, AUTO SE MU ROZJELO ZPĚT A NABOURAL MOU LEVOU PŘEDNÍ ČÁST, NABOURAL MĚ JELO PRAVOU ZADNÍ ČÁSTÍ6/26/2015 5470,5
1821 Flotily Pojištění flotil NA LADE NEDOBRZDIL A POŠKODIL ZAPARKOVANÉHO VOZIDLO PŘED DOMOV 10/29/2015 4909,5
1822 Flotily Pojištění flotil 4/15/2015 0
1823 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/19/2016 5000
1824 Flotily Pojištění flotil my jsme s vozidlem stáli, za námi projel bus , projelo mu tam vozidlo, on strhnul řízení a celáý náš kurf je poškrábaný od autobusu 2/11/2016 3723
1825 Flotily Pojištění flotil 1/8/2015 6566,5
1826 Flotily Pojištění flotil řidič při couvání zboural obložení budovy 11/7/2015 4101,5
1827 Flotily Pojištění flotil 5/1/2015 6221,5
1828 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMEHÉO PROTIJEDOUCÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN 3/4/2015 6333,5
1829 Flotily Pojištění flotil POJIŠTĚNÝ JEL SOUBĚŽNĚ V JINÉM JÍZDNÍM PRUHU A POŠKOZENÝ MĚNIL JÍZDNÍ PRUH 7/1/2015 3654,45
1830 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ ZASTAVIL NA SEMAFORU,MĚL VZADU OTEVŘENÉ JEDNO KŘÍDLO NA NÁVĚSU,VYSTOUPIL,ŠEL SI ZAVŘÍT KŘÍDLO,KAMION NEBYL ZABRŽDĚNÝ A ROZJEL SE SAMOVOLNĚ,POŠKODIL JINÉ VOZIDLO 2/25/2015 12731
1831 Flotily Pojištění flotil bouchlo mu přední levé kolo a úlomky poškodily projíždějící vozidlo poškozeného 12/30/2015 5000
1832 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÉ VOZIDLO COUVALO  A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/2/2015 12574
1833 Flotily Pojištění flotil 1/5/2015 10208,5
1834 Flotily Pojištění flotil 8/6/2015 28193,345
1835 Flotily Pojištění flotil řidič při vyjíždění z parkoviště svou soupravou narazil do vozidla které bylo zaparkovaného u vjezdu 12/4/2015 22696,8
1836 Flotily Pojištění flotil Od protijedoucího vozidla odlétl kámen 1/7/2015 7211,5
1837 Flotily Pojištění flotil 11/28/2014 24852
1838 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 1/9/2016 4732,5
1839 Flotily Pojištění flotil Od protijedoucího vozidla odlétl kámen 1/30/2015 4775
1840 Flotily Pojištění flotil Při dopravní nehodě došlo k poškození sloupu vedení 11/18/2014 4412
1841 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ.VOZIDLA PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/15/2014 5437
1842 Flotily Pojištění flotil BETONOVÝ POKLOP, SLOUPEK 12/26/2014 2010,5
1844 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 1873,5
1845 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen a poškodil ČS sklo 7/3/2016 500
1846 Flotily Pojištění flotil 11/24/2014 36815,025
1847 Flotily Pojištění flotil 11/6/2014 2769,5
1848 Flotily Pojištění flotil traktor projížděl jednosměrnou ulicí a při míjení chodce poškodil zapakrované vozidlo 5/27/2015 15775,5
1849 Flotily Pojištění flotil OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM VOZIDLEM ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/26/2015 3427,5
1850 Flotily Pojištění flotil 2/17/2016 5000
1851 Flotily Pojištění flotil od nzi protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo     2/5/2016 2370,5
1852 Flotily Pojištění flotil při couvání na staveniště, za účelem složení nákladu, řidič najel a poškodil zídku zákazníkovu domu 2/21/2016 5000
1853 Flotily Pojištění flotil 3/5/2015 5323
1854 Flotily Pojištění flotil POJ COUVAL DOZADU 9/20/2015 2368,5
1855 Flotily Pojištění flotil při jízdě do Soběšic  po ulici Kojiánka zřejmě odlétl od nzi vozidla kámen a poškodil sklo  3/31/2016 6968,5
1856 Flotily Pojištění flotil Při couvání 6/19/2015 3680
1857 Flotily Pojištění flotil řetězová kolona, tři auta vepředu zastavili, řidič pojištěného nedobrzdil 2/1/2015 10000
1858 Flotily Pojištění flotil viník chtěl zabránit do nárazu vozidla poškozeného a strhl kamion na pravou stranu 12/5/2014 153789,78
1859 Flotily Pojištění flotil jeli proti sobě a střetli sa zrcátkami a odřel bok , mal kameru , tak ho polícia uznala za viníka 12/27/2015 7052,5
1860 Flotily Pojištění flotil ŘIDIÍČ PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVISTĚ NEODHADL VZDÁLENOST A ZACHYTIL SE O ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/11/2015 12577
1861 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu odbočoval vlevo a střetl se s vozidlem, které předjíždělo zleva 2/21/2016 35000



1862 Flotily Pojištění flotil 2/28/2015 5910
1863 Flotily Pojištění flotil 12/5/2014 5910
1864 Flotily Pojištění flotil 6/5/2015 7724,5
1865 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ NACOUVAL DO LAMPY PŘI OTÁČENÍ 2/8/2015 28488
1866 Flotily Pojištění flotil 4/10/2016 34000
1867 Flotily Pojištění flotil OD POJ. KAMIONU ODLÉTL LED A POPRASKAL ČELNÍ SKLO, A ROBZIL ZPĚTNÉ LEVÉ ZRCÁTKO 9/16/2015 5526
1868 Flotily Pojištění flotil na křižovatce, paní nedobrzdila a narazila do něj zezadu 3/14/2015 8684
1869 Flotily Pojištění flotil při přejíždění z pruhu do pruhu řidič pojištěného vozidla naboural do našeho 7/9/2016 15000
1870 Flotily Pojištění flotil řidič vycouvával a nacouval do zaparkovaného vozidla 1/22/2015 5907,5
1871 Flotily Pojištění flotil jel a neznámý předmět mu vletěl do skla 4/5/2015 2500
1872 Flotily Pojištění flotil 12/25/2014 66939
1873 Flotily Pojištění flotil střet se zvěří 2/16/2015 20000
1874 Flotily Pojištění flotil 5/1/2015 9186,5
1875 Flotily Pojištění flotil řidič couval s otevřenými dveřmi a došlo k poškození 5/22/2015 10000
1876 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 2/22/2015 7211,5
1877 Flotily Pojištění flotil za jízdy od zadního kola auta jedoucího předemnou odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/7/2016 330,5
1878 Flotily Pojištění flotil 10/30/2014 3072,5
1879 Flotily Pojištění flotil 2/20/2015 1386,5
1880 Flotily Pojištění flotil 1/18/2015 6525
1881 Flotily Pojištění flotil 2/19/2015 213082,5
1882 Flotily Pojištění flotil došlo k nárazu letícího dravce 8/6/2015 25000
1883 Flotily Pojištění flotil odlétlý kámen 5/24/2015 5211
1884 Flotily Pojištění flotil MĚLI JSME PŘISTAVOVAT AUTOBUS, JAK JSM EJELI PRO KLIENTY -VE ZÚŽENÉM MÍSTĚ ŘIDIČ PŘIBRAL BETONOVÝ KRAJ 9/8/2015 46601,5
1885 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 8803
1886 Flotily Pojištění flotil 12/6/2014 3525,5
1887 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 3809,5
1888 Flotily Pojištění flotil 3/3/2015 18096
1889 Flotily Pojištění flotil 10/29/2014 9142,5
1890 Flotily Pojištění flotil při couvání řidič narazil do sloupku rodinného domku 6/7/2015 545,5
1891 Flotily Pojištění flotil popeláři vyváželi popelnice a nacouvali do zapakrovaného vozidla 4/29/2015 15740,5
1892 Flotily Pojištění flotil vozidlo jelo v arealu firmy, nebylo posypané a jelo kam nechtěl a poničil sloupek a dva díly plotu 11/4/2015 3875,5
1893 Flotily Pojištění flotil v zatáčce jel řidič s traktorem, začal ho předjíždět druhý účastník a zavadil o traktor 5/24/2015 17500
1894 Flotily Pojištění flotil u areálu firmy jsem stál zaparkovaný a viník dal zpátečku a nacouval do mého auta, přehlédl mě a narazil do mě 10/3/2015 8932,5
1895 Flotily Pojištění flotil PŘI POPOJÍŽDĚNÍ ODŘEL AUTO 6/26/2015 25364
1896 Flotily Pojištění flotil POŠK SE ZAŘADIL NA KRUH OBJEZDU, VINÍK MĚL ASFALTEM ZALEPENÁ KOLA ASFALTEM A ZAČLO TO ODLÍTAT 3/21/2015 6862,5
1897 Flotily Pojištění flotil v raních hodinách vylítli kamínky a u řidiče dole prasklo sklo 2/13/2016 3762
1898 Flotily Pojištění flotil PŘI MÍJENÍÁ VOZIDEL V ZATÁČCE,DOŠLO K POŠKZENÍ VOZIDLA VIDLICÍ POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA 3/21/2015 15000
1899 Flotily Pojištění flotil 5/6/2015 2257
1900 Flotily Pojištění flotil při projíždění okolo nemovitosti došlo k najetí na strouhu, naklonění přívěsu a nákladu, který spadl na hradbu pošk 5/31/2015 2382,5
1901 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ JEL PRVÝ A VINÍK MU NEDAL PREDNOSŤ 6/19/2015 15000
1902 Flotily Pojištění flotil OD NZI VOZIDLA ODLÉHL KÁMEN A ROZBIL KLIENTOVI ZADNÍ SKLO 8/9/2015 1590,5
1903 Flotily Pojištění flotil zaparkoval jsem, asi 30m za mnou stála Scania, plnila se moukou, začal couvat a narazil do mě 3/18/2016 24089,5
1904 Flotily Pojištění flotil PO CEŠTĚ Z ČB DO ČK JEL POŠKOZENÝ ZA TRAKTOREM ,NA KONCI PLNÉ ČÁRY ZAČAL POŠKOZENÝ PŘEDJÍŽDĚT ,NA NÁVĚSU TRAKTORU NESVÍTILA  SVĚTLA,KDYŽ BYL POŠKOZENÝ NA ÚROVNI TRAKTOR ZAČAL VYBOČOVAT. VE VOZIDLE POŠKOZENÉHO BYLA KAMERA ,NA NÍŽ JE NATOČENA NEHODA1/10/2015 13325
1905 Flotily Pojištění flotil 11/30/2014 0
1906 Flotily Pojištění flotil 6/16/2015 0
1907 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 9/2/2015 13500
1908 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO NA NÁLEDÍ UKLOUZLO A NABOURALO DO ZÁBRADLÍ 12/7/2014 5000
1909 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO PŘI COUVÁNÍ NARAZILO DO STOJÍCÍHO MOTOCYKLU 7/8/2015 3700
1910 Flotily Pojištění flotil řidič neodhadl zatáčku, zachytil protijedoucí vozidlo, v křižovatce 4/17/2016 1937,5
1911 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ VINÍK A PŘEHLÉDL ZA NÍM STOJÍCÍ VOZIDLO A POŠKODIL ZADNÍ ČÁST NÁKLADNÍHO VOZU NA TAHAČI 7/16/2015 50000
1912 Flotily Pojištění flotil poj. Vyjížděl z parkoviště, couvání narazil do vozidla poškozeného, která jelo po hlavní 8/29/2015 5311
1913 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÉ VOZIDLO STÁLO NA ČERVENÉ,POŠKOZENÝ STÁL ZA NÍM A VINÍIK NÁHLE ZAČAL COUVAT 3/15/2015 22458,5
1914 Flotily Pojištění flotil 2/4/2015 0
1915 Flotily Pojištění flotil 5/3/2015 652024,5
1916 Flotily Pojištění flotil PŘI VRTÁNÍ STUDNY NACOUVALI DO ZÍDKY A TA SE ZBOURALA A NA TO BYLI NAPOJENÉ POSUVNÉ VRATAA POŠKOZENÉ NEJAKÉ POJEZDY A ZÍDKA SPADLA I NA NÁŠ TRANSPORTER ALE TO JE NAŠE TO NCI 4/27/2016 35000
1917 Flotily Pojištění flotil jel za ním a  odlítl kamínek a sposobil prasklinu na čelnom skle 5/30/2016 2628
1918 Flotily Pojištění flotil 4/11/2015 10600
1919 Flotily Pojištění flotil při projíždění objíždky zavadil tahač o obrubníky 2/10/2015 10665,5
1920 Flotily Pojištění flotil 12/3/2014 2250
1921 Flotily Pojištění flotil paní nedala přednost motorce 8/4/2015 12500
1922 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl předmět, asi kameň 2/9/2016 0
1923 Flotily Pojištění flotil paní mi odřela zaparkované auto 11/2/2015 46479,5
1924 Flotily Pojištění flotil OSTATNÍ PŘIŘINA 1/24/2015 8000,07
1925 Flotily Pojištění flotil za křižovatkou jsem jel v pravém jízdním pruhu, viníkn chtěl přejet do mého pruhu a neviděl mě, najel do mě 12/2/2015 46804,5
1926 Flotily Pojištění flotil u silnice bylo zaparkované a asi od auta odlétl kamínek 6/8/2016 3805,5
1927 Flotily Pojištění flotil zloděj ukradl auto a naboural do protijedoucího vozidla 5/10/2016 15000
1928 Flotily Pojištění flotil nedal jsem přednost na hlavní 9/26/2015 27106,5
1929 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ VOZU PŘI COUVÁNÍ ZAVADIL O VODÍCÍ LIŠTU VRAT 11/15/2015 4360
1930 Flotily Pojištění flotil při průjezdu naboural do podokapního žlabu 4/22/2015 7500
1931 Flotily Pojištění flotil 11/22/2014 12289,5
1932 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČS 2/27/2015 6569,5
1933 Flotily Pojištění flotil pán se napojoval připojovacím pruhem a jel až do levého pruhu 5/14/2016 57691
1934 Flotily Pojištění flotil 5/22/2015 6871,5
1935 Flotily Pojištění flotil 12/28/2014 5979
1936 Flotily Pojištění flotil couval a vzal pravý nárazník přední, u zaparkovaného auta 1/30/2016 3033,5
1937 Flotily Pojištění flotil vozidlo stálo v řadě a vybočilo, když projížděl p. Karlíček kolem 6/26/2016 15000
1938 Flotily Pojištění flotil Vyjížděl jsem mezi zaparkovanými auty a nevšiml jsem si projíždějícího vozidla. 8/12/2016 17500
1939 Flotily Pojištění flotil SILNIČNÍ KRAJNICE 12/31/2014 40000
1940 Flotily Pojištění flotil 3/26/2015 27556,5
1941 Flotily Pojištění flotil 11/4/2014 5022,5
1942 Flotily Pojištění flotil NA PARKOVIŠTI PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K PŘEHLÉDNUTÍ STOJÍCÍHO VOZIDLA A NÁSLEDNÉMU STŘETU 8/1/2015 15340,5
1943 Flotily Pojištění flotil 2/15/2015 3950
1944 Flotily Pojištění flotil Od protijednoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/19/2016 3263
1945 Flotily Pojištění flotil poš dával přednost na křižovatce a poj do něj zazadu najela 2/26/2016 50000
1946 Flotily Pojištění flotil poj. zastavil na stavbě, řidič pošk. vozu zastavil za ním, poj. chtěl popojet,couval a nacouval do pošk. vozu 7/17/2016 25000
1947 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ VOZIDLA MERCEDES VYCOUVÁVAL A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO 6/4/2015 9067
1948 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ SI ŘIDIČ ZŘEJMĚ HLÍDAL LEVOU STRANU, PRAVOU STRANOU NABOŘIL DO NEMOVITOSTI POŠK. 6/19/2015 9397
1949 Flotily Pojištění flotil 12/27/2014 2895
1950 Flotily Pojištění flotil 2/19/2015 8079
1951 Flotily Pojištění flotil pojištěný couval a nacouval do plotu 5/16/2015 0
1952 Flotily Pojištění flotil stalo se to u zaparkovaného vozu, on asi vyjížděl ze řady za autem, měl auto s vlekem a vlek vylomil zrcátko, poškodil levý blatník přední, disk, nárazník ,auto odhodil na trávník9/13/2015 0
1953 Flotily Pojištění flotil PŘI SUNDÁVÁNÍ KONTEJNERU, DOŠLO K POŠKOZENÍ VRAT 6/7/2015 5000
1954 Flotily Pojištění flotil PŘI VJEZDU DO GARÁŽÍ ZACHYTIL O POSUVNÉ DVEŘE 7/29/2015 10678,5



1955 Flotily Pojištění flotil pouštěl chodce na přechodě a nedobrzdil to a narazil do něj 8/28/2015 13358
1956 Flotily Pojištění flotil při míjení protijedoucího vozidla odlétl kámen a následně sklo prasklo 2/17/2016 2865
1957 Flotily Pojištění flotil viník najel na dálnici a asi nedobrzdil nebo neodhadl vzdálenost, a narazil pravděpodobně do rohu auta poškozeného 7/9/2015 131187
1958 Flotily Pojištění flotil Nedobrždění 6/7/2015 67028
1959 Flotily Pojištění flotil Sloup VO 11/26/2014 895,5
1960 Flotily Pojištění flotil POJIŠTŠNÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTŠ A NARAZIL DO LEVÉ ČÁSTI ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/17/2015 2284
1961 Flotily Pojištění flotil řidič převážel elektromotor na nákladním vozidle, při průjezdu na kruhovém objezdu došlo k vypadnutí elektromotoru a poškození projíždějícího vozidla 4/8/2015 4787
1962 Flotily Pojištění flotil 7/1/2016 6856,5
1963 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odletěl kámen a rozbil čelní sklo 2/20/2016 6856,5
1964 Flotily Pojištění flotil BOČNÍ SKLO ROZBIL NZI PACHATEL 11/6/2015 2390
1965 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl předmět a poškodil přední sklo 1/1/2016 5881,5
1966 Flotily Pojištění flotil od nákladního auta odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/13/2014 2465
1967 Flotily Pojištění flotil VČERA CÍRKA KOLEM 5 ODPOLEDNE PŘI VÝJEZDU Z AREÁLU FIRMY TBS + DOŠLO K VYTRŽENÍ SLOUPU VJEZDOVÉ BRÁNY A UTRŽENÍ ROHU BUDOVY,ONO JE TO TAM SPOJENÝ.10/28/2015 15000
1968 Flotily Pojištění flotil po natankování zapomenul dávkovcí pistoli v nádrži a došlo k poškození výdejního stnu 4/26/2016 19644,5
1969 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ AUTA SE OTÁČEL VE VJEZDU MIMO komunikaci a poškodil odvonnovací zařízení(žlábek) 4/15/2016 5000
1970 Flotily Pojištění flotil 12/3/2014 20221,5
1971 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ STÁL ZAPARKOVANÝ NA ŠTEPÁNSKEJ A VINÍK VYJÍŽDEL, NABÚRAL DOŇ 7/11/2015 15115
1972 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen do čs 11/7/2015 6817
1973 Flotily Pojištění flotil 12/9/2014 17944
1974 Flotily Pojištění flotil 1/3/2015 10275,5
1975 Flotily Pojištění flotil ODLÉTL KÁMEN OD SEKAČKY,KTERÁ SEKALA PODÉL SILNICI,DOŠLO K POČŠKOZENÍ BOČNÍHO OKÉNKA  3/8/2015 5170
1976 Flotily Pojištění flotil 11/21/2014 6689,5
1977 Flotily Pojištění flotil 12/12/2014 2926,5
1978 Flotily Pojištění flotil nehodu způsobilo naše vozidlo. Příčina - nezkontrolování možnosti couvání 2/5/2016 27000
1979 Flotily Pojištění flotil U NÁS V ULICI COUVÁNÍ V JEDNOSMĚRCE A ODŘELA JSEM SI CELÝ BOK OD ZAPARKOVANÉHO AUTA, NA ZAPARKOVANÉM VOZE NENÍ ŽADNÁ ŠKODA 2/27/2016 13221,5
1980 Flotily Pojištění flotil 5/31/2015 2274,5
1981 Flotily Pojištění flotil Měnil jízdní pruh a srazil se s jiným vozidlem, narazil levým předkem 12/4/2015 16290,5
1982 Flotily Pojištění flotil ZA JÍZDY ODLETEL KAMÍNEK OD NZI VOZIDLA 11/1/2015 2500
1983 Flotily Pojištění flotil praskla guma při jízdě 1/22/2016 28808
1984 Flotily Pojištění flotil Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/4/2015 2500
1985 Flotily Pojištění flotil 6/7/2015 42248,5
1986 Flotily Pojištění flotil 9/18/2015 7712,5
1987 Flotily Pojištění flotil 12/2/2014 5012,5
1988 Flotily Pojištění flotil 3/12/2015 41568
1989 Flotily Pojištění flotil 1/4/2015 3333
1990 Flotily Pojištění flotil vozidlo viníka se při jízdě otočilo přes 2 pruhy a najelo do vozidla poškozeného, naše vozidlo tak narazilo ještě do zastávky 4/20/2015 0
1991 Flotily Pojištění flotil vozidlo viníka se při jízdě otočilo přes 2 pruhy a najelo do vozidla poškozeného, naše vozidlo tak narazilo ještě do zastávky 4/20/2015 0
1992 Flotily Pojištění flotil 3/20/2015 21298
1993 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ PRPOJÍŽDĚL ULICÍ ,NEVEŠEL SE  AODŘEL MI LEVÝ ZADNÍ BOK MÉHO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/27/2015 15000
1994 Flotily Pojištění flotil VINÍK STÁL ČASTÉČNE NA VOZOVKE, ČÁSTEČNE NA OKRAJI, OTVORIL DVEŘE DO VOZOVKY A TRAFIL POŠKOZENÉHO 7/23/2015 26874
1995 Flotily Pojištění flotil 11/6/2014 18191,855
1996 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ ZAPŘÍČINIL DN V RAKOUSKU, DOŠLO KE STŘETU S JINÝM VOZEM 8/6/2015 10609,5
1997 Flotily Pojištění flotil SKLENĚNÉ DVEŘE 12/31/2014 0
1998 Flotily Pojištění flotil 11/18/2014 26973,135
1999 Flotily Pojištění flotil vychádzala z parkovacieho miesta a doň nacúvala a nabúrala do blatníka elektrónu a boku dveři 2/6/2016 24536,27
2000 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen od nzi vozidla a poškodil čelní sklo 12/30/2015 5000
2001 Flotily Pojištění flotil řidič nacouval do plotu v areálu továrny 2/18/2015 27000
2002 Flotily Pojištění flotil VINÍK NEDOBRZDIL A NARAZIL DO NAŠEHO VOZIDLA 7/15/2015 12626
2003 Flotily Pojištění flotil 3/12/2015 14000
2004 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÝ BYL PŘISTAVĚN U RAMPY,PŘIJELO DALČÍ NÁKLADNÍ VOZIDLO CHTĚLO ZACOUVAT K RAMPĚ,ALE NÁVĚSEM POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO U RAMPY 3/5/2015 14179
2005 Flotily Pojištění flotil pravděpodobně při couvání dolo š vyvrácení sloup veř. Osvětlení - vyvrácená patka 2/28/2016 11231,5
2006 Flotily Pojištění flotil 11/20/2014 5716,5
2007 Flotily Pojištění flotil v noci z 11 na 12 bylo rozbyto boční okénko u spolujezdce 10/5/2015 817,5
2008 Flotily Pojištění flotil OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ OKNO 4/8/2015 25000
2009 Flotily Pojištění flotil       někomu odlétl kámen nebo matka od vozidla, předmět poškodil čelní sklo, za jízdy                                     1/7/2016 16400
2010 Flotily Pojištění flotil 1/14/2015 0
2011 Flotily Pojištění flotil větev odlétla ze stromu a rozbila sklo 10/1/2015 2088,5
2012 Flotily Pojištění flotil při jízdě zachytil návěsem za zrcátko stojícího vozidla 8/23/2015 5000
2013 Flotily Pojištění flotil 11/28/2014 7649
2014 Flotily Pojištění flotil 3/25/2015 4138
2015 Flotily Pojištění flotil řidič při otáčení u nakládky neodhadl vzdálenost a poškodil tři palety se zbožím 2/7/2015 4910
2016 Flotily Pojištění flotil 12/17/2014 6875
2017 Flotily Pojištění flotil za jízdy r 660 vlaku, vzs 3 nli-cinnosti. Poškozená lokomotiva 3/26/2015 43744,5
2018 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 1220
2019 Flotily Pojištění flotil v průběhu parkování nacouval do pevně zabudovaného sloupku 12/5/2015 5335
2020 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 7/16/2016 27000
2021 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlét kámen a poškodil zadní sklo v pátých dveřích 6/29/2016 1792,5
2022 Flotily Pojištění flotil dával jsem přednost, poj. jel, nedával pozor a narazil do mě 6/4/2016 7500
2023 Flotily Pojištění flotil odlétl kamínek do čelního skla 11/27/2015 4003,5
2024 Flotily Pojištění flotil řidič při vyjíždění z parkovacího místa poškodil zaparkované vozidlo 7/11/2015 8065
2025 Flotily Pojištění flotil při zajíždení do garáže zavadil do zárubne 2/9/2016 5736
2026 Flotily Pojištění flotil 11/6/2014 2500
2027 Flotily Pojištění flotil při couvání řidič narazil do autobusu 4/19/2015 9759,5
2028 Flotily Pojištění flotil PŘI PRŮJEZDU NA KOMUNIKACI ,OD KORBY VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN DO ČELNÍHO SKLA 1/21/2015 0
2029 Flotily Pojištění flotil před ním jedoucí vůz od něj odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                            6/22/2016 1951
2030 Flotily Pojištění flotil najel vozidlem o střechu přístřešku 7/27/2016 10000
2031 Flotily Pojištění flotil Při vyjíždění vozidla RENAULT MIDLUM z haly ven došlo k nárazu střešní nástavbou vozidla do částečně nevysunutých vrat, kde došlo k jejich poškození. 3/27/2016 12856,5
2032 Flotily Pojištění flotil 11/13/2015 217820,625
2033 Flotily Pojištění flotil 11/19/2014 2843,5
2034 Flotily Pojištění flotil od pojištěné odlétl káme a rozbil čelní sklo za ním jedoucímu vozidlu 4/9/2015 4733
2035 Flotily Pojištění flotil VOZIDLO POŠ BYLO ZAPARKOVANÉ A POJ CHTĚL ZAPARKOVAT VEDLE A NEDOHADL MÍSTO A ODŘEL 9/13/2015 5879,5
2036 Flotily Pojištění flotil řidič při odbočování vlevo vjel do dráhy tramvaje 6/26/2016 2595
2037 Flotily Pojištění flotil poš. jel po hlavní a viník nedal přednost v jízdě 10/12/2015 70099
2038 Flotily Pojištění flotil řidič couval z parkoviště a nacouval do stojícího vozidla poškozeného 1/11/2015 8385
2039 Flotily Pojištění flotil 2/20/2015 5000
2040 Flotily Pojištění flotil během jízdy po silnici odlétl kámen a narazil do skla, které následně prasklo 12/13/2015 2500
2041 Flotily Pojištění flotil 12/9/2014 5575
2042 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl předmět a poškodil přední sklo 1/10/2016 2944,5
2043 Flotily Pojištění flotil 12/25/2014 37498
2044 Flotily Pojištění flotil Nedobrzdil na červené 7/10/2015 16066,5
2045 Flotily Pojištění flotil Při najíždění do kolony došlo ke střetu vozidel. POJ se připojoval do kolony, přitom narazil do POŠ. 7/9/2016 10000
2046 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ VJEL DO AREÁLU A PŘEHLÍDL ZÁVORU,KTEROU PRORAZIL 12/2/2014 0
2047 Flotily Pojištění flotil vozidlo viníka přejíždělo z pruhu do pruhu a nevidělo mé vozidlo a následně nabouralo můj vůz 7/23/2015 107203



2048 Flotily Pojištění flotil jel po silnici, proti popojištěnéhopoškozenéhoškozenému jelo auto , odlétl od něj kámen černý, došlo k rozbití čelního skla 8/6/2015 0
2049 Flotily Pojištění flotil 11/30/2014 25919,5
2050 Flotily Pojištění flotil řidič při odpoč. vlevo, nezvládl řízení a narazil do zaparkovaného vozidla 11/16/2015 31156
2051 Flotily Pojištění flotil OD PROJÍŽDĚJÍCÍho vozidla odpadl kámen a rozbilo čelní sklo 11/25/2015 3063
2052 Flotily Pojištění flotil došlo k defektu na návěsu, zachytil o větev a roztrhl plachtu, poškodil zvedací část zařízení a pravý horní roh zadních vrat návěsu 3/2/2015 16465
2053 Flotily Pojištění flotil 2/13/2015 6927,5
2054 Flotily Pojištění flotil řidič při otevírání dveří použil nepřiměřenou ílu a poškodil vozidlo 5/17/2016 15000
2055 Flotily Pojištění flotil auto zajíždělo do garáže a pravý roh zdi odřel pravý zadní bok auta 7/29/2015 3046
2056 Flotily Pojištění flotil naše vozidlo bylo zaparkované a viník nás poškodil zažným zařízením 10/16/2015 10384
2057 Flotily Pojištění flotil 2/11/2015 14921,5
2058 Flotily Pojištění flotil na křižovatce řidič nacouval za ním do auta 1/17/2016 2448,5
2059 Flotily Pojištění flotil 5/22/2015 1287,5
2060 Flotily Pojištění flotil 12/19/2015 3505
2061 Flotily Pojištění flotil VYJEL JSEM Z ULICE SMĚREM DOLŮ NA ZÁLESÍ, PÁN TO NEDOBRZDIL ZEZADU A NAKOUŘIL TO DO MĚ 10/29/2015 13734,5
2062 Flotily Pojištění flotil 7/5/2015 5703,6
2063 Flotily Pojištění flotil od pojištěného vozidla odlétl kámen 1/25/2015 0
2064 Flotily Pojištění flotil při příchodu k vozidlu řidič zjistil, že má ukarená stírátka na vozidel. Ten kdo je ukrad, pustil ramínko a to ramínko rozbilo čelní sklo                                           10/23/1899
2065 Flotily Pojištění flotil NZI 11/22/2015 3003
2066 Flotily Pojištění flotil údajně tam odlítl nějaký kamínek a rozbil pánovi čelní sklo 11/19/2015 0
2067 Flotily Pojištění flotil vozidla jela v protisměru, při míjení si vzájemně urazili zrcátka 8/30/2015 3540
2068 Flotily Pojištění flotil při odbočování doprava řidiČ man neohadl vzdálenost a poškodil semafor správy veřejného statku města Plzeň 7/8/2015 8520
2069 Flotily Pojištění flotil při přejíždění z jednoho pruhu do druhého narazili do vedle jedoucího nákladáku a poškodili mu schudky 8/6/2016 15000
2070 Flotily Pojištění flotil 7/1/2015 20938
2071 Flotily Pojištění flotil  SEBEVRAH  SKOČIL Z NADJAZDU DIALNICE 6/21/2015 82792,5
2072 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozu odlétl kámen, zasáhl čelní sklo, vznikla prasklina, za jízdy 3/18/2016 6537
2073 Flotily Pojištění flotil 1/21/2016 11841,25
2074 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Vozu neviděl do protipruhu a nedal přednost a došlo ke střetu s vozem pošk. 2/9/2016 48039
2075 Flotily Pojištění flotil jel jsem podél nábřeží u nemocnice na Františku, je tam propadlý kanál, projel jsem ho a ohnul jsem kolo 1/13/2016 5000
2076 Flotily Pojištění flotil vozidlo pošk. Stálo na hl. cestě a odbočovalo vlevo a vozidlo viníka jelo za ním a neubrzdilo to a narazilo do pošk. 6/2/2016 8250
2077 Flotily Pojištění flotil SMYK BĚHEM PŘEDJÍŽDĚNÍ 8/17/2015 44416,37
2078 Flotily Pojištění flotil 5/22/2015 5467
2079 Flotily Pojištění flotil od předjíždějícího auta odlétl kámen 6/25/2016 4991,5
2080 Flotily Pojištění flotil 7/26/2015 3161
2081 Flotily Pojištění flotil 5/15/2015 13294
2082 Flotily Pojištění flotil byla zaparkovaná a pán do ní vletel 3/17/2016 115000
2083 Flotily Pojištění flotil 6/19/2015 104903,08
2084 Flotily Pojištění flotil za jízdy poškozeno čelní sklo neznámým předmětem 10/31/2015 5000
2085 Flotily Pojištění flotil couvání - řidič s vozidlem nacouval do našeho vozidla 11/4/2015 25000
2086 Flotily Pojištění flotil něco opravují u domu, objednali si dopravu štěrku, řidič couval podél domu, je tam jíl, sklouzlo mu to a Tatra se otřela o dům a při vyprošťování došlo k poškození, klouzalo to7/10/2015 54989
2087 Flotily Pojištění flotil 6/13/2015 26713,5
2088 Flotily Pojištění flotil poj. jel před ním, za ním odlétly 2 kameny, poškodily mu čelní sklo 3/20/2016 3615
2089 Flotily Pojištění flotil NACOUVÁNÍ DO SLOUPU 1/7/2016 22355
2090 Flotily Pojištění flotil pojištěný nacouval do vozidla stojícího za ním 7/24/2015 5000
2091 Flotily Pojištění flotil oba účastníci najeli do středu vozovky, a tím došlo k jejich kontaktu a poškození obou vozidel. Řidiči se domluvili na 50% zavinění. 4/17/2016 15000
2092 Flotily Pojištění flotil střet vozidel 12/4/2015 0
2093 Flotily Pojištění flotil 7/15/2015 45495,06
2094 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 5/20/2016 34000
2095 Flotily Pojištění flotil POŠ JELO SOUČASNĚ S POJ, POŠ SE DOSTALO DO MRTVÉHO ÚHLU A TAK DOŠLO K POKOŠZENÍ ZRCÁTKA 11/15/2015 27000
2096 Flotily Pojištění flotil projížděl zvednutou sraňkou a když už skoro projel, najednou se začala sklápet,. Rohem návěsu ji poškrabal 12/18/2015 27000
2097 Flotily Pojištění flotil 8/20/2015 11431,715
2098 Flotily Pojištění flotil poškozený se nacházel v mrtvém bodě a poškozené vozidlo se nacházelo v mrtvém úhlu v zrcátku při předjíždějí 10/7/2015 54000
2099 Flotily Pojištění flotil jel vlevo a vozidlo jelo soubězne, a menil jízdní pruh a poškodili l z dveře a blatník 6/29/2016 27000
2100 Flotily Pojištění flotil úklid po DN 1/30/2016 16800
2101 Flotily Pojištění flotil dopravní nehoda 2/20/2016 36500
2102 Flotily Pojištění flotil NÁŠ ŠOFÉR COUVAL A BRÁNA NEBYLA CELÁ OTEVŘENÁ, NEVŠIML SI TO A NACOUVAL DO BRÁNY 10/28/2015 3982,5
2103 Flotily Pojištění flotil jela jsem ul. Sokolovskou a zastavila jsem před přechodem pro chodce a on do mě zezadu naboural a poškodil zadní nárazník 6/17/2016 16355
2104 Flotily Pojištění flotil poškození infrastruktury v areálu firmy 1/30/2016 15671,6
2105 Flotily Pojištění flotil pán jel a přívěsem když zabočil tam mi urval zrcátko 6/12/2016 2307,5
2106 Flotily Pojištění flotil zaparkovaný u krajicie, při couvání ho přehlédl 5/11/2016 53822,5
2107 Flotily Pojištění flotil poš vozidlo stálo u krajnice,začalo couvat a druhé vozidlo se nestačilo vyhnout a do vozidla narazilo 11/25/2015 0
2108 Flotily Pojištění flotil MOJE BABIČKA PŘECHÁZELA Z CHODNÍKU A POJ ŘIDIČKA DO NÍ NACOUVALA A POŠKODILA JÍ KOLO A BABIČKA BYLA V NEMOCNIC 7/17/2016 40000
2109 Flotily Pojištění flotil viník poškodil želený sloupek posuvných vrat a zřejmě i vrata, zničený sloupek a elektroinstalace 12/31/2015 50000
2110 Flotily Pojištění flotil řidič během jízdy po lesní ceste najel na kořen pařezu a došlo k poškození vozidla 4/16/2016 2881,5
2111 Flotily Pojištění flotil při projíždění ulicí nedodržel řidič dostatečný boční odstup a pravým bokem zachytil o zaparkované vozidlo VW Passat 12/2/2015 3090
2112 Flotily Pojištění flotil řidič při vyjíždění ze skladu špatně odhadl boční vzdálenost a zachytil se levým předním zrcátkem o stěnu skladu 5/27/2016 1467,5
2113 Flotily Pojištění flotil Odlétl kámen od neznámého vozidla 12/6/2015 3661
2114 Flotily Pojištění flotil zastavil jsem, chtěl jsem odbočit doleva, a ten co jel za mnou to nedobrzdil a šťouchnul do mě zezadu 6/3/2016 67740,5
2115 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu vyjížděl z parkoviště a najel do vozu pošk. ,které bylo zaparkováno 1/23/2016 1386
2116 Flotily Pojištění flotil 1/24/2016 141190,31
2117 Flotily Pojištění flotil jel jsem, podřadil jsem, dostala jsem smyk na sněhu, jelo mi to lehce do protisměru, snažil jsem se to otočit doprava, ale škrtl jsem jí o dveře levé u řidiče  a levé světlo u mě11/7/2015 28295,5
2118 Flotily Pojištění flotil viník nacouval do stojícího vozidla 11/18/2015 500
2119 Flotily Pojištění flotil při otáčení vozidla došlo k nárazu do uskladněného materiálu a prasknutí palivové nádrže a úniku pohonných hmot 7/29/2016 27500
2120 Flotily Pojištění flotil od pojištěného vozidla odletěl kámen a poškodil čelní sklo poškozenému vozidlu 4/10/2016 15000
2121 Flotily Pojištění flotil najel z bočního pruhu, nedal přednost 1/22/2016 15000
2122 Flotily Pojištění flotil řidič naboural nepozorností do kancelářského kontejneru, který stál na dvoře areál firmy 4/6/2016 8360
2123 Flotily Pojištění flotil stáli jsme v koloně jako poslední, pan Štipák odbočoval do prava a návěsem si špatně najel a rozpáral nám auto 4/24/2016 15000
2124 Flotily Pojištění flotil vozidlo POJ stálo před vozidlem POŠ a rovně do něj nacouvalo 6/12/2016 24752
2125 Flotily Pojištění flotil od nezjištěného vozidla odléítl kámen a došlo k poškození čelního skla 7/16/2016 1905,5
2126 Flotily Pojištění flotil od vozidla které jelo proti němu odlétl kámen a poškodil čs 7/24/2016 7500
2127 Flotily Pojištění flotil střet se závorou 12/15/2015 5000
2128 Flotily Pojištění flotil stal sem v křižovatce odpočovlsem doleva a onse zprava vecpal a odbočoval po hlavní doprava a zedřel zadní blatník 3/12/2016 23531,5
2129 Flotily Pojištění flotil Při vyjíždění z parkoviště, obou vozidel současně, došlo ke střetu a poškození obou vozidel. 2/9/2016 1500
2130 Flotily Pojištění flotil přiletěl kamínek a praštil do sklo a poškodil čelní sklo      1/7/2016 465,5
2131 Flotily Pojištění flotil při dopravní nehodě se vozi střetli při nájezdu k čerpací stanici 4/1/2016 15000
2132 Flotily Pojištění flotil paní nedala přednost v jízdě 6/12/2016 204032,5
2133 Flotily Pojištění flotil při parkování poškodilo stojící vozidlo 3/8/2016 3917,5
2134 Flotily Pojištění flotil při odbočování na parkovací místo bylo naše auto nabouráno druhým vozidlem 2/9/2016 15000
2135 Flotily Pojištění flotil při couvání narazil do zaparkovaného vozidla 3/28/2016 15000
2136 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z garáží poškodil zeď u výjezdu 6/27/2016 10000
2137 Flotily Pojištění flotil řidič fabie ndal přednosť zprava a vjel do križovatky vo vyšej rýchlosti a on nestihol zareagovať tak došlo ke zrázce 3/10/2016 46172
2138 Flotily Pojištění flotil řidič při přejíždění do levého pruhu ho lehce poškodil osobní automobil, kterého si nevšiml 3/10/2016 5778,215
2139 Flotily Pojištění flotil od předem jedoucího vozidla něco odlétlo do čs 12/2/2015 3860,5
2140 Flotily Pojištění flotil při jizde po silnici, mu do jizdny drahy skočil srnec, nemal sa kam vyhnúť 4/5/2016 21658,5



2141 Flotily Pojištění flotil vozidlo Tatra, které vezlo kamínky na korbě, z něho odlétl kamínek a rozbil čelní sklo autu jedoucímu za ním 1/6/2016 500
2142 Flotily Pojištění flotil jel jsem za ním a od jeho vozu odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo 3/24/2016 500
2143 Flotily Pojištění flotil POŠ vozidlo bylo zaparkované, POJ při jízdě kolem POŠ zavadil o jeho L zrcátko a úplně ho zdevastoval. 4/30/2016 2170
2144 Flotily Pojištění flotil vozidlo najelo do prostoru nákladové vrátnice a řidič si nevšiml spuštěné závory a najel do ní a poškodil jí 6/24/2016 10000
2145 Flotily Pojištění flotil 1/2/2016 47248
2146 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu naboural při couvání do lampy 7/28/2016 1517,5
2147 Flotily Pojištění flotil 5/15/2016 6656,5
2148 Flotily Pojištění flotil při otáčení odlétl od vozudla kámen a zasáhl sklo pošk. vozu 2/3/2016 4742,5
2149 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění do areálu firmy, řidič přehlédl závoru a poškodil ji , nefunkční, je kompletní, ale nefunguje 3/6/2016 3024
2150 Flotily Pojištění flotil TEN NÁŠ KLIENT OBJÍŽDEL AVII KTERÝ BYLA ZAPARKOVANÍ A PRAVÝM PŘENDÍM BOKEM NARAZIL DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU TE AVIE NEODHADNUL VZDÁLENOST4/8/2016 15000
2151 Flotily Pojištění flotil řidič poj. Vozu couval na parkovišti a najel do zaparkovaného vozidla pošk 1/28/2016 4359,5
2152 Flotily Pojištění flotil škůdce při odbočování na křižovatce vlevo nedal přednost protijedoucímu vozidlu pošk. A došlo ke střetu 7/23/2016 50000
2153 Flotily Pojištění flotil při vyjíždení na vychádzku z Magnitoborská , při odbočovaní doleva pravou častí štrajchnul levou čas´t poškodeného vozidla 6/26/2016 17500
2154 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu při najíždění k odjezd. stání č. 21 poškodil pravý zadní roh Busu o zastřešení zastávky 3/29/2016 17500
2155 Flotily Pojištění flotil Řidič při změně jízdních pruhů pravým zpětným zrcátkem zavadil o levou zadní část před ním jedoucího anglického BUSu. Při kotaktu se zpětné pravé zrcátkoulomilo a při pádu poškodilo čelní sklo. Druhý BUS bez poškození.6/6/2016 39610
2156 Flotily Pojištění flotil Při couvání jsem najel do zaparkovaného vozidla a poškodil jeho přední nárazník. 7/6/2016 15000
2157 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/24/2016 2500
2158 Flotily Pojištění flotil jela jsem souběžně s kamionem (on vlevo, já vpravo) a pán mě prý vůbec neviděl a narazil do mě z boku 7/15/2016 10000
2159 Flotily Pojištění flotil jen za nákladním vozem, vyletém kámen a poškodil člení sklo 2/10/2016 0
2160 Flotily Pojištění flotil Projíždějící vozidlo Fiat Ducato při vyhýbaní se sloupu najelo částečně do mého pruhu a došlo k utržení zrcátka u mého vozidla Renault Thalia 5/29/2016 15000
2161 Flotily Pojištění flotil přívesem zavadil o zaparkované vozidlo 7/23/2016 15000
2162 Flotily Pojištění flotil na hl. silnici byla závažná DN, doprava byla odkloněna na vedlejší silnici, byla úzká, střetl se sprotijedoucím vozidlem, uhnul, utrhla se sním krajnice 2/10/2016 25000
2163 Flotily Pojištění flotil při couvání na rampu poškodil veřejné osvětlení 4/22/2016 73000
2164 Flotily Pojištění flotil bouchla pneumatika na poslednom kole na návěsu 3/30/2016 12500
2165 Flotily Pojištění flotil STŘET SE ZVEŘÍ, ČELNÍ STŘET VOZIDLA 4/22/2016 19216
2166 Flotily Pojištění flotil 4/10/2016 2520
2167 Flotily Pojištění flotil při jízdě jsem si všimla, že je poškozené sklo     2/21/2016 2500
2168 Flotily Pojištění flotil  nezvládl jsme řízení v pravotočivé zatáčce   1/20/2016 22500
2169 Flotily Pojištění flotil 2/7/2016 0
2170 Flotily Pojištění flotil řidič jel z kopce a před rozestavěným kruháčem dostal smyk a vletěl do toho 12/13/2015 32500
2171 Flotily Pojištění flotil pán vycouvával z park. místa a př. částí odřel vedle stojící auto 12/16/2015 0
2172 Flotily Pojištění flotil najel do protisměru a naboural paní, co jela proti němu 6/9/2016 8826,5
2173 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil sklo 8/11/2016 10000
2174 Flotily Pojištění flotil klient dostal hodiny a najel do svodidel 5/16/2016 0
2175 Flotily Pojištění flotil Řidič POJ nevěnoval pozornost řízení, začal předjíždět jiné vozidlo. V okamžiku když jej již předjíždělo POŠ vozidlo. Došlo k bočnímu střetu a následné havárii vozidla POŠ mimo silnici.5/26/2016 13500
2176 Flotily Pojištění flotil otáčel jsem se a nacoval jsem do sloupku od brány 6/11/2016 15000
2177 Flotily Pojištění flotil Při defektu před námi řidič neubrzdil a čelné naboural 7/28/2016 17500
2178 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 4/24/2016 1910
2179 Flotily Pojištění flotil najížděl jsem ke stojanu u benzínky, on stál v levo za autem, já už jsem skoro stál na stojanu, on se rozjel jak kdyby chtěl objet to auto a narazil do mě 8/10/2016 15000
2180 Flotily Pojištění flotil u nás na ploše ve firmě náš auták chtěl odjet, poj. nacouval do našeho vozidla 7/16/2016 50000
2181 Flotily Pojištění flotil srazil jsem srnku, která utekla 7/6/2016 17500
2182 Flotily Pojištění flotil Viník předjížděl odbočující vozidlo, nedal přednost vozidlu jedoucímu ve vedlejším pruhu. 7/30/2016 25000
2183 Flotily Pojištění flotil PŘI POPOJÍŽDENÝ V KOLONE ODLETEL KÁMEN A PRASKOL ČELNÉ SKLO 7/12/2015 1791,5
2184 Flotily Pojištění flotil vůz zajížděl mezi nemovitosti a vůz zachytil za kabel veřejného osvětlenínad sebou a přetrhl ho 12/31/2015 2500
2185 Flotily Pojištění flotil 2/7/2015 7500
2186 Flotily Pojištění flotil 10/26/2014 4683
2187 Flotily Pojištění flotil HAV 11/9/2014 8030
2188 Flotily Pojištění flotil OD PROTIJEDNOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/25/2015 2192,5
2189 Flotily Pojištění flotil objížděl ho na čerpací stanici a zavadil o něj, došlo k poškození vozidla 10/3/2015 3305
2190 Flotily Pojištění flotil poškozený najížděl na dálnici a když se začali připojov a pouštěl ho autobus a kdy se zařadil do levého pruhu a pojede dál, tak mu vlítl kámen do čelního skla9/26/2015 0
2191 Flotily Pojištění flotil boční střet zrcátky 4/22/2015 880,5
2192 Flotily Pojištění flotil 8/19/2015 947,5
2193 Flotily Pojištění flotil zaparkoval do mojeho zaparkovaného  vozidla při couvání 1/6/2016 29087
2194 Flotily Pojištění flotil Řidič POJ nacouval do dveří. 12/26/2015 2465
2195 Flotily Pojištění flotil Nepř.rychlosti 4/16/2015 11200
2196 Flotily Pojištění flotil 2/12/2015 11958,565
2197 Flotily Pojištění flotil cca 5km za hořicemi směr hradec králové odlétl kámen od protijedoucího vozidla a poškodil čelní 3/6/2016 7123,5
2198 Flotily Pojištění flotil řidič jel s vozidlem a 5 km za Mnichovým hradištěm odlétl od vozidla kámen a rozbil mu sklo 12/27/2015 7074
2199 Flotily Pojištění flotil 11/8/2014 4078,5
2200 Flotily Pojištění flotil 3/7/2015 36833
2201 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 6/19/2015 32841,5
2202 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ NEDODRŽEL BEZPEČNOU VZDÁLENOST A NARAZIL DO NAŠEHO VOZIDLA 9/23/2015 8748,5
2203 Flotily Pojištění flotil poškozená stála, chtěla odbočit  azezadu do něj narazilo vozidlo pojištěného 3/15/2015 97032,5
2204 Flotily Pojištění flotil při jízdě traktorem po poli zavadil pluh o sloup el. vedení 8/30/2015 25990,5
2205 Flotily Pojištění flotil nedání přednosti v jízdě 12/18/2015 85935
2206 Flotily Pojištění flotil nzi 3/18/2016 277851,215
2207 Flotily Pojištění flotil řidič narazil zezadu do stojícího vozidla poškozeného 4/30/2015 40100
2208 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ CHTĚL VYCOUVAT ZE STAVBY,NEVŠIML SI PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA,KTERÉ STÁLO NA SEMAFORU A DSOŠLO KE STŘETU 6/13/2015 20559,5
2209 Flotily Pojištění flotil od protijedoucího vozidla odlétl kámen do čs 3/10/2016 5000
2210 Flotily Pojištění flotil Proti jedoucímu vozidlu vylétla divoká kachna a narazila do čelního skla. 7/25/2016 7500
2211 Flotily Pojištění flotil 2/12/2015 2703,5
2212 Flotily Pojištění flotil multikára jela z kopečku a byl tam vysoký sklon, do protisměru jela tatra, zacouval a a zacouval do zaparkovaného auta 7/9/2016 28050
2213 Flotily Pojištění flotil 1/13/2015 7211,5
2214 Flotily Pojištění flotil 10/30/2015 65024,115
2215 Flotily Pojištění flotil PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO PRASKNUTÍ ČELNÍHO SKLA 3/28/2015 5000
2216 Flotily Pojištění flotil poškozený zastavil před přechodem, pojištěné vozidlo do něj narazilo 9/18/2015 8633
2217 Flotily Pojištění flotil při vyjíždění z firmy pošk, zachytil za vstupní bránu do areálu 12/12/2015 75000
2218 Flotily Pojištění flotil NESTIHL SE VYHNOUT STOJÍCÍMI VOZIDLU, NABOURALO DO NICH, A TO JEŠTĚ NABOURALO DO DALSIHO VOZIDLA 4/4/2015 356925
2219 Flotily Pojištění flotil Koukl jsem se do leva, mezi tím zastavilo auto přede mnou, já jsem už nedobrzdil a narazil do něj. 8/8/2015 42835
2220 Flotily Pojištění flotil 10/26/2014 4096,5
2221 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen a došlo k poškození čelního skla 4/3/2016 1977,5
2222 Flotily Pojištění flotil Od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 9/25/2015 3820,5
2223 Flotily Pojištění flotil odlétlý kámen 6/10/2015 2696
2224 Flotily Pojištění flotil PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K UVOLNĚNÍ KLÁDY Z VOZU A SPADLA NA VŮZ POŠK 9/23/2015 23658,5
2225 Flotily Pojištění flotil 12/27/2014 9214
2226 Flotily Pojištění flotil vozidlo parkovalo a zavadilo bokem o vozidlo 8/3/2016 5000
2227 Flotily Pojištění flotil poj. Vozidlo vyjíždělo z parkování a nacouvalo do vozidla, které přijíždělo 12/4/2015 47122
2228 Flotily Pojištění flotil řidička při couvání z parkoviště poškodila vozidlo stojící za ní 2/28/2016 13274
2229 Flotily Pojištění flotil řidič poj vozu se chtěl vyhnout nákladnímu vozu, najel na chodník a poškodil plot u domu pošk 2/17/2016 7396,5
2230 Flotily Pojištění flotil při couvání km popelnicím, neodhadl vzdálenost zaparkovaného vozidla a naklapěčem se o něj otřel  do přední strany 12/9/2015 19916,5
2231 Flotily Pojištění flotil 6/3/2015 59652,92
2232 Flotily Pojištění flotil 7/19/2015 13871,5
2233 Flotily Pojištění flotil OD NEZJISTENEÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS POJ 3/21/2015 250



2234 Flotily Pojištění flotil 2/20/2016 3466
2235 Flotily Pojištění flotil JELA, DÁVALA PŘEDNOST BUSU A VINÍK TO DO NÍ "HVÍZDNUL" 3/11/2015 0
2236 Flotily Pojištění flotil vozidlo  pošk stálo před přechodem na ulici Palackého v Chomutově a vozidlo poj do něj zezadu narazilo 8/28/2015 17500
2237 Flotily Pojištění flotil POŠ JEL PO KOMUNIKAJI A VYŘÍTILO SE AUTO, MUSEL ZAPARKOVAT U LEVÉ KRAJNICE, PROTOŽE NA DRUHÉ STRANĚ STÁLY ZAPARKOVANÉ VOZY, ALE STEJNĚ DO NEJ AUTO BOKEM NARAZILO11/10/2015 7165
2238 Flotily Pojištění flotil odlétl kámen do čs, od protijedoucího vozu 7/3/2015 2500
2239 Flotily Pojištění flotil sjížděli se 4 pruhy do dvou, a on štrnkl do našeho auta - nevidětelná žádná škoda 10/12/2015 27000
2240 Flotily Pojištění flotil 11/12/2014 3696
2241 Flotily Pojištění flotil 11/22/2014 91500,345
2242 Flotily Pojištění flotil PAN SKLAICKY SE OTACELNA PARKOVISTI A ZAVADIL O VRATA POSKOČILY a vrazily do vozidla poškozene 2/27/2015 18610
2243 Flotily Pojištění flotil 1/8/2015 2965
2244 Flotily Pojištění flotil při couvání narazil lžící do panelového sendviče haly 6/12/2015 30000
2245 Flotily Pojištění flotil 3/22/2015 2500
2246 Flotily Pojištění flotil DOŠLO K TOMU tak , ŽE STÁLI NA SEMAFORECH V Prahe a chcel prejsť do vedľajšieho pruhu, a keď couvnul tak vrazil d vozidla 3/17/2016 9853,5
2247 Flotily Pojištění flotil NACOUVÁNÍ DO ELEKTRICKÉHO ROZVADEČE 4/17/2015 8208
2248 Flotily Pojištění flotil couval na rampu a poškodl vrata 1/3/2016 22042,5
2249 Flotily Pojištění flotil 11/22/2014 3043,69
2250 Flotily Pojištění flotil řidič nedobrzdil 7/4/2015 5600
2251 Flotily Pojištění flotil OD VOZIDLA ODLÉTL NEZNÁMÍ PŘEDMĚT  A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 5/22/2015 5910
2252 Flotily Pojištění flotil od projížějícího traktoru odlétl kámen a poškodil čelní sklo na voze AVIA 12/3/2015 0
2253 Flotily Pojištění flotil jel jsem v pravém pruhu, pán jel v levém pruhu souběžně a on chtěl se zařadit a narazil do mě lehce 8/28/2015 8500
2254 Flotily Pojištění flotil OD vozidlůa pojištěného odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/27/2014 8758,5
2255 Flotily Pojištění flotil došlo k nedobrzdění poj vozidla a narazilo do přívěsu poš vozidla a přívěsu a následnému poškození dalšího vozidla před vozidlem s přívěsem 6/9/2016 25394,5
2256 Flotily Pojištění flotil POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ A POJIŠTŠNÉ VOZIDLO PŘOI PARKOVÁNÍ POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/13/2015 5457
2257 Flotily Pojištění flotil 10/27/2014 94056
2258 Flotily Pojištění flotil Poškozený předjíždět pojištěného a on začal taky předjíždět 1/18/2015 18634,5
2259 Flotily Pojištění flotil OD VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA NÍM 3/21/2015 500
2260 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ NAJEL ZE ZADU NA POŠKOZENÉHO, POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ODMRŠTĚNO NA VŮZ PŘED NÍM A TOTO VOZIDLO NÁSLEDNĚ JEŠTĚ NA DALŠÍ VŮZ 6/12/2015 25745
2261 Flotily Pojištění flotil 4/6/2015 4693,5
2262 Flotily Pojištění flotil Řidič nacouval do stojícího vozidla 1/15/2015 12071
2263 Flotily Pojištění flotil pachatel zřejmě vandal poškrábal pravou stranu zaparkovaného vozidla 6/1/2016 0
2264 Flotily Pojištění flotil je nabouraný zadní nárazník a páté dveře - někdo mi dal za auto kontajner, který nebyl vidět, při couvání jsem do něj narazil 8/30/2015 21460
2265 Flotily Pojištění flotil Nákl.auto s vlekem vjelo na krajnici, utrhla se krajnice a došlo k převrácení tahače a návěsu. 8/11/2016 100000
2266 Flotily Pojištění flotil došlo ke střetu se zvěří - prasetem 3/8/2016 31091
2267 Flotily Pojištění flotil Při jízdě vyběla srnka a poškodila L přední část vozidla. 8/10/2016 15000
2268 Flotily Pojištění flotil ŘIDIČ POJ. VOZU SRAZIL DIVOKÉHO KANCE 4/14/2015 3758
2269 Flotily Pojištění flotil 7/27/2016 10000
2270 Flotily Pojištění flotil řidič nevěnoval dostatečnou pozornost při řízení vozidla, sjel na krajnici a najel do sloupu telefonního vedení 3/4/2015 65219,5
2271 Flotily Pojištění flotil 6/30/2016 2011
2272 Flotily Pojištění flotil 3/6/2015 35000
2273 Flotily Pojištění flotil 2/19/2016 0
2274 Flotily Pojištění flotil řidička nedobrdila na križovatke a najela do vozidla před sebou 2/26/2016 65791
2275 Flotily Pojištění flotil 2/27/2015 12500
2276 Flotily Pojištění flotil na rychlostní silnici, od neznámeho protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 7/19/2015 2487,5
2277 Flotily Pojištění flotil autobus odjel 29.5.2016 do Vysokých Tatry a přijel 4.6.2016 a při běžné kontrole bylo zjištěno, že je prasklé čelní sklo, prasklina nebyla zaviněná kamenem, řidič mi řekl, že tam byly kroupy3/28/2016 35372,5
2278 Flotily Pojištění flotil vůz při couvání narazil do vysunuté kovové rampy pro nakládání zboží 11/8/2015 8432,5
2279 Flotily Pojištění flotil 1/3/2015 0
2280 Flotily Pojištění flotil od neznámého vozidla odlétl kámen 12/6/2014 4139
2281 Flotily Pojištění flotil 11/13/2014 151012,5
2282 Flotily Pojištění flotil 1/16/2015 2149,5
2283 Flotily Pojištění flotil 10/26/2014 35991,5
2284 Flotily Pojištění flotil 6/26/2015 66482
2376 Retail Pojištění vozidel STÁLI OBĚ NA PARKOVIŠTI, VYJÍŽDELA A POŠKODENÁ TADY VYJÍŽDELA, VINÍČKA SI CHCELA NAJEL A ZROVNA SA ZJAVILA AJ POŠKODENÁ, A ONA SI JU NEVŠIMLA 10/10/2015 37488
2377 Retail Pojištění vozidel OD NZI VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 8/21/2015 2713,5
2378 Retail Pojištění vozidel na chalupě o vrata odřela zadní levé dveře, při parkování 3/22/2016 7087
2379 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla chtěl předjíždět přes plnou čáru a došlo ke střetu 4/23/2015 507,5
2380 Retail Pojištění vozidel Na benzínové pumpě čerpací stanice OMV vycouvávala POJ od stojanu, který byl uzavřený a došlo ke střetu vozidel, když POŠ vozidlo najíždělo do fronty za POJ ke stojanu.4/23/2016 9135
2381 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 2642
2382 Retail Pojištění vozidel při souběžné jízdě řidička nedala přednost při přejíždění z pruhu do pruhu 6/22/2016 15000
2383 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedala přednost vozu jedoucímu po hl. a došlo ke střetu 10/1/2015 18169
2384 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM JEL VONA JELA PŘEDEMNOU,DO PROTIVKY JEL AUTOBUS PANÍ ZASTAVILA A JÁ SEM TO NEUBRDIL A NABOURAL SME DO NÍ 6/19/2015 2361,5
2385 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z kruhoého objezdu narazil do zadního skla káme odlétlý do projíždějícího vozidla 2/14/2016 2500
2386 Retail Pojištění vozidel zastavil na stopce, p. Hradecký nedobrzdil a narazil do něj 2/14/2016 12793,5
2387 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel rozbil boční okénko a odcizil dětskou autosedačku 5/15/2015 6349
2388 Retail Pojištění vozidel při nastartování nebylo vyřezeno, rozjelo se a narazilo do auta před ním 5/11/2016 9962,5
2389 Retail Pojištění vozidel viník vycouvával z parkovacího místa u silnice a nedal poškozenému přednost v jízdě, najel mu do trasy 7/10/2015 11044
2390 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto a když jsem přišel, tak jsem měl poškozené auto 6/7/2016 11934,5
2391 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 0
2392 Retail Pojištění vozidel 1/29/2016 0
2393 Retail Pojištění vozidel V PRAZE POMOCNÍ DĚLNÍCI  OTEVŘELI DVEŘE A POŠKODILI MI CELÝ BOK 9/12/2015 18466
2394 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÁ JELA A DO CESTY JI VBĚHLA SRNA,PŘIBRZDILA,ALE DOSTALA SE DO JEJÍ ÚROVNĚ A SRNA JÍ VBĚHLA DO CESTY,DOŠLO TEDY KE STŘETU 12/18/2014 0
2395 Retail Pojištění vozidel odletel kamen od nzi 5/2/2016 3520,5
2396 Retail Pojištění vozidel JEN A RÁNA, PTÁK 11/4/2015 2883
2397 Retail Pojištění vozidel řidič poškozeného vozidla jel po kruhovém objezdu a motocykl do něj narazil 4/30/2015 317,5
2398 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ STÁLA AN ČERVENOU NA SEMAFORU PŘI OPRAVĚ SILNICE A JÁ JSEM DOJÍŽDĚL A NEDOBRZDIL JSEM A ADO POŠKOIZENÉ JSEM ZE ZADU VRAZIL5/8/2015 1859,5
2399 Retail Pojištění vozidel při odbočování řidič zachytil o zapark.voz. 4/8/2015 6586
2400 Retail Pojištění vozidel Dne 16. července 2016 v 06:00 hod. řídil řidič Jiří Sekanina os. vozidlo 2M0 9098 a to po sil. III/4496 ve směru jízdy od obce Králová směrem na obec Červenka. V důsledku nepřizpůsobení rychlosti jízdy dopravně technickému stavu vozovky ( levotočivá zatáčka) dostal s vozidlem smyk, přejel do protisměru a narazil do kovového zábradlí. Následně došlo k nárazu vozidla do stromu a travnatého příkopu. 5/9/2016 11200
2401 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZUD ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL BOČNÍ SKLO 1/11/2015 1016,5
2402 Retail Pojištění vozidel za jízdy se mi otevřela kapota a rozbila mi čelní sklo 3/10/2016 3283
2403 Retail Pojištění vozidel 10/10/2015 3230
2404 Retail Pojištění vozidel HAV 12/5/2014 9244,5
2405 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 31213
2406 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 20680
2407 Retail Pojištění vozidel poš dával přednost v křižovatce jiným vozům, viník nedobrzdil a zezadu do něj narazil 1/14/2016 22104,5
2408 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 3640
2409 Retail Pojištění vozidel řidička vycouvávala z parkoviště a nacouvala do zaparkovaného vozidla 7/16/2015 12500
2410 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 4978,5
2411 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 2500
2412 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozme pošk 1/16/2016 5000
2413 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 4750
2414 Retail Pojištění vozidel jela jsem krokem, chtěla jsem zaparkovat, sklouzla mi noha z brzdy a narazila jsem do zaparkovaného vozidla 2/17/2016 9255,5
2415 Retail Pojištění vozidel 7/29/2016 2500
2416 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 16625
2417 Retail Pojištění vozidel prasklé čelní sklo, jel jsem po dálnici, přede mnou jel náklaďák, něco mu odlétlo z korby a sklo mi prasklo 7/22/2015 1164,5



2418 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 8180
2419 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ VOZU STÁLA NA PARKOVIŠTI A MĚLA ZAPNUTÉ VÝSTRAŽNÉ SVĚTLA, ZA NÍ SI S VOZEM ZAPARKOVALA POŠKOZENÁ, A ŘIDIČKA POJ. VOZU JI NEVIDĚLA A NACOUVAL DO NÍ 11/29/2015 4264
2420 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 4762,5
2421 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ BETONOVÉHO SLOUPKU 12/28/2014 7014,285
2422 Retail Pojištění vozidel Paní Růžičková vycouvávala z parkoviště, vyjížděla. My jsme za ní stáli a parkovali jsme. Ona začala vyjíždět a narazila do nás kufrem na náš levý předek. 4/5/2016 26551,5
2423 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5000
2424 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní a poj. Mi nedal přednost 1/22/2015 9500
2425 Retail Pojištění vozidel řidič nestačil dobrzit na kruhovém objezdu 1/2/2015 5000
2426 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VYCOUVÁVALA A NAJELA DO AUTOBUSU 9/29/2015 59795,415
2427 Retail Pojištění vozidel viník nedopbrzdil a při jízdě stejným směrem ze zadu narazil do poškozeného 6/14/2015 24306,5
2428 Retail Pojištění vozidel řidič nezvládl řízení vozidla a způsobil na křožovatce v ulici Arbesova blízko přechodu pro chodce dopr. Nehodu,tím způsobem, že s osob. Vozidlem Toyota ve stavu vylučujícícm způsobilost nepřizpůsobil rychlost zejména svým schopnostem, vlastnostem vozidla a nákladu atd. přičemž při průjezdu zůženým úsekem se středovým ostrůvkem najel vpravo na obrubník,který jej vynesl ke středovému ostrůvku, kde narazil přední částí do sloupku s dopr. značkou C4a a zeleného výstr. kuželu. po nárazu pokračoval s vozidlem v jízdě přes středový ostrůvek, přejel do protisměru,vyjel na pritehlý chdník a travn plochu,kde narazil pravou částí do sloupu telef. vedení.Vlivem nárazu do sloupu došlo k otočení vozidla kolem osi,které nakonec zastavilo na chodníku před domem č.p. 2385.8/31/2015 19036
2429 Retail Pojištění vozidel V KOLONĚ VOZIDEL POJIŠTŠNÉ VOZIDLO PŘI ROZJEZDU ZAŘADILO ZPÁTEČKU  ANACOUVALO DO VOZIDLA ZA SEBOU 4/10/2015 27221
2430 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 10953,5
2431 Retail Pojištění vozidel STÁL JSEM NA KIŽOVATCE ZA AUTOBUSEM, ZEZADU JELA SANITKA A JÁ JSME SE SNAŽIL UHNOUT A Z PRAVÉ STRANY MĚ NABRAL TYRÁK A HODIL MĚ NA TEN AUTOBUS9/3/2015 206617
2432 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 2500
2433 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ, JEN HLÁSILA, NEMELA DOSTATEČNÉ INFO 3/15/2015 21606
2434 Retail Pojištění vozidel vozidlo jelo v těsné blízkosti budovy a o budovu zavadil 3/17/2015 56515,5
2435 Retail Pojištění vozidel Po příchodu k zaparkovanému vozidlu bylo zjištěno jeho poškození 11/25/2015 1828,5
2436 Retail Pojištění vozidel při krupobití došlo k poškození vozidla 4/30/2015 5000
2437 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 2500
2438 Retail Pojištění vozidel dostal jsem na sněhu smyk a naboural stojící auto 11/8/2015 3500
2439 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/20/2015 2500
2440 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z dálnice na sjezdu, potřebovala jsem se napojit, paní přede mnou se rozjela, zastavila, udělala to ještě jednou, myslela jsem, že odjíždí a znovu zastavila7/22/2016 15000
2441 Retail Pojištění vozidel Když jsem jel pro zboží, při couvání jsem narazil do dopravního označení. 5/8/2016 6921,5
2442 Retail Pojištění vozidel Bylo to ve Veselí n. Moravou, za husté mlhy vešla chodkyně na přechod, automobil A, prudce zabrzdil a auto B to nedobrzdilo a narazilo do automobilu A 8/29/2015 6100,5
2443 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 1/22/2016 1762
2444 Retail Pojištění vozidel NÁRAZ ZE ZADU VO ZODILA PŘED SEBOU ,NEDOBRZDILA JSEM 4/8/2015 10000
2445 Retail Pojištění vozidel naše auto parkovalo na parkovišti u hotelu Sport a to vozidlo, které nás poškodilo odjíždělo a couvalo a při couvání narazilo do našeho vozidlo 1/14/2016 15754,5
2446 Retail Pojištění vozidel včera okolo páté jela z Hluboké do ČB a od protijedoucího auta odlétl kamínek do čelního skla do pravého spodního rohuv 3/31/2016 2500
2447 Retail Pojištění vozidel předjíždel jsme na přerušované čáře a přede mnou byl traktor on odbočoval na polní cestu ja to neubrzdil a zalitl sem to meze 5/11/2016 10000
2448 Retail Pojištění vozidel JELI JSME SOUBĚŽNĚ VEDLE SEBE, PÁN V PRAVÉM A JÁ V LEVÉM PRUHU A PÁN ZAČAL ODBOČOVAT 7/5/2015 7899
2449 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 2127
2450 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 14461,5
2451 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 4745,5
2452 Retail Pojištění vozidel po cestě z Obory do Dobříče od protijedoucího vozídla odlétl kamínek, na opravované silnici 5/1/2016 2443
2453 Retail Pojištění vozidel Pravděpodobně od nákladního vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/22/2016 2130
2454 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU PŘI PARKOVÁNÍ ŠKRTLA PŘEDNÍ LEVÉ DVEŘE O NĚJAKÝ BETON 10/5/2015 18102
2455 Retail Pojištění vozidel 4/16/2015 9046,605
2456 Retail Pojištění vozidel PŘEDE MNOU ZASTAVILO AUTO PŘED PŘECHODEM, AUTO KLOUZALO, ZAČAL JSEM BRZDIT, JEL JSEM POŘÁD Z KOPCE, DOSTAL JSEM SMYK A LEVÝM BOKEM ZAVADIL O JEHO PRAVÝ ZADEK8/2/2015 4749
2457 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 0
2458 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 1868
2459 Retail Pojištění vozidel KDYŽ P.MANN PARKOVALA, ODŘELA VOZIDLO STOJÍCÍ VEDLE NÍ 6/29/2015 3625
2460 Retail Pojištění vozidel BĚHEM JÍZDY OD NZI ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/11/2015 3715
2461 Retail Pojištění vozidel STŘET SE ZVĚŘÍ, PŘEBĚHLA KOČKA NEBO NĚCO, ALE NEPŘEJEL JI, POTOM NARAZIL DO OBRUBNÍKU 3/5/2015 22353
2462 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu vjel do pruhu, ve kterém jel pošk, ten už neubrzdil a došlo ke střetu 2/4/2016 2977,5
2463 Retail Pojištění vozidel 10/6/2015 40527,435
2464 Retail Pojištění vozidel rozjížděl sena křižovatce a tuknul ho na zadek 8/13/2015 4625
2465 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 23587,5
2466 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 2680,5
2467 Retail Pojištění vozidel OD PROTIŽDEJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN KLIENTOVI A ROZBIL CELNÍ SKLO 2/3/2015 2500
2468 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 3670,5
2469 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 14610,5
2470 Retail Pojištění vozidel 4/23/2016 0
2471 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 4783,5
2472 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost jel z vedlejší a narazil do našeho auto z boku 12/6/2015 37189,5
2473 Retail Pojištění vozidel vyjižděla jsem z parkoviště a když jsem chtěla popojet dopředu, tak do mě narazil, nedíval se 6/17/2016 7500
2474 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 5468
2475 Retail Pojištění vozidel 4/15/2016 3329,5
2476 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 6/2/2015 2500
2477 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 7668,5
2478 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 4262
2479 Retail Pojištění vozidel parkoval jsem před OD přišel jsem a dveře splujezdce a dveře vzadu častečně poškrábané 5/2/2016 2749
2480 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO KRUHOVÝM OBJEZDU, PÁN TELEFONOVAL A NEDAL MI PŘEDNOST 7/28/2015 0
2481 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 10880,5
2482 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ 4/25/2015 2898
2483 Retail Pojištění vozidel na náledí jsem narazil do druhého auta, které dostalo smyk, zůstalo stát v protisměru a já nedobrzdil a narazil do něj 11/1/2015 6000
2484 Retail Pojištění vozidel při odbočování do leva ležela na silnici hromada štěrku a najela do něho 5/23/2016 5020,5
2485 Retail Pojištění vozidel v zorném poli, odlétl kámen a rozbil čelní sklo 2/28/2015 2500
2486 Retail Pojištění vozidel jel jsem po ulici modřanská Praha 4 a  semafory nefungovali, ona vyjížděla když sem jel křižovatkou a došlo ke střetu a vozidla se o sebe otřeli 7/16/2016 35000
2487 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 7819
2488 Retail Pojištění vozidel při objíždění stojícího vozidla couváním špatně odhadnutá vzdálenost od stojícího vozidla 5/30/2016 0
2489 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z křižovatky jsem do něj ťukl 5/9/2015 10000
2490 Retail Pojištění vozidel Pán jel po hlavní, já po vedlejší, on vyhodil blinkr, jako že bude odbočovat do mé ulice, ale neodbočil, já se mezi tím rozjela, když jsem zjistila, že jede stále rovně, tak jsem rychle zabrzdila, ale došlo ke střetu.9/13/2015 4168
2491 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU ZE SOUKROMÉHO POZEMKU VBĚHLA DO CESTY KOČKA,POJIŠTŠNÝ STRHL VOLANT ČÍMŽ DOŠLO K ODŘENÍ PRAVÉ ČÁSTI VOZIDLA 3/18/2015 6672
2492 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/4/2014 1102
2493 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 9124
2494 Retail Pojištění vozidel manželka zastavila na přechodu, vozidlo jedoucí za ní nedobrzdilo a trefilo ji zezadu 12/11/2015 40132,5
2495 Retail Pojištění vozidel Při couvání vjel do kontejnerového stání - narazil do něj. 9/26/2015 16491
2496 Retail Pojištění vozidel paní jela v novém vozidle a manžel jel za ní ve vozidle 2C11861 , před ní jelo auto a vyběhl před ním člověk, auto zabrzdilo, paní zabrzdila a manžel do ní naboural10/10/2015 6163,5
2497 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 3002
2498 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 17869
2499 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 15970,395
2500 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 62569
2501 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 56407
2502 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 3/12/2015 0
2503 Retail Pojištění vozidel při couvání špatně odhadl vzdálenost a nacouval do poškozeného 6/14/2015 5220,5
2504 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 11/5/2015 1500
2505 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 3089
2506 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla dolétl kámen a rozbil čelní sklo 1/3/2016 6562
2507 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PŘEDJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/21/2015 4501,5
2508 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 35697
2509 Retail Pojištění vozidel VYCOUVÁVAL Z PARKOVACÍ PLOCHY, NEVŠIML SI VOZIDL A NARAZIL DO NĚJ PŘI COUVÁNÍ 11/30/2015 27000
2510 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 6982,5



2511 Retail Pojištění vozidel p. Švehla vcouval na parkovací stání a narazil do vozidla poškodeného, poškozený má na vozidle promáčklé víko zadních dveří 2/7/2016 6535
2512 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 9/18/2015 2500
2513 Retail Pojištění vozidel na dálnici se ozvala rána a objevila se prasklina načelním skle autobusu, asi 15 cm 6/22/2016 15000
2514 Retail Pojištění vozidel AUTO POJ STÁLO A PÁN JEL A TRKNUL DO ZADNÍ LAMPY 11/11/2015 1947,5
2515 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 7500
2516 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO U LIDLU,VEDLE VOZIDLA STÁLO POJIŠTĚNÉ VOZIDLO NAMÁČKLÉ NA VOZIDLE POŠKOZENÉ,DVEŘE POJ.VOZIDLA ODŘELY POŠKOZENÉ VOZIDLO1/29/2015 0
2517 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 2042,5
2518 Retail Pojištění vozidel při odbočování z jednoho pruhu do druhého řidič nedal přednost v jízdě 6/10/2015 8692,5
2519 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čs 3/3/2015 4202,5
2520 Retail Pojištění vozidel řidič se leknul, strhl řízení s odřel si vozidlo o skálu 4/6/2015 48070
2521 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ V PRAZE PO JÍŽNÍ SPOJCE OD NEZNÁMEHO VOZIDLO ODLÉTL PŘEDPOKLÁDÁME KÁMEN,KTERÝ POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/14/2015 3956
2522 Retail Pojištění vozidel mlha a smyk na ledovce a střet s betonovou zdí v cca 30km rychlosti 11/2/2015 26312,5
2523 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z řady s blinkrem, v době kdy sem vyjížděla sem do něj narazila, předtím tam nebyl 6/5/2016 18400
2524 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla 4/19/2015 2703
2525 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 7500
2526 Retail Pojištění vozidel předjížděl jsem kolonu, pán se nekoukl do zrcátka a vjel mi do cesty 11/22/2015 50437,5
2527 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE NA HLAVNÍ SILNICI A NEDAL PREDNOSŤ 10/10/2015 5823,5
2528 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 3/7/2015 10296
2529 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 12/23/2014 2500
2530 Retail Pojištění vozidel 6/9/2016 2816,5
2531 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 5000
2532 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek do čs 10/7/2015 2500
2533 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl předmět 12/5/2014 3971
2534 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 2500
2535 Retail Pojištění vozidel při změně jízdního pruhu měl v "mrtvém bodě" jiné vozidlo, došlo ke střetu 4/16/2016 4191,5
2536 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5800
2537 Retail Pojištění vozidel úklid po DN - samovolně vzplanul nákladní vůz MAN 7/10/2015 149669,145
2538 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZASTAVENO U CHATY NA KOPCI,SJELO Z KOPCE DO POTOKA 3/11/2015 19600
2539 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 18710,5
2540 Retail Pojištění vozidel paní poj. přijela na parkoviště a při otevření dveří její dveře silným větrem bouchly do vedlejšího stojícího vozu 9/11/2015 2360
2541 Retail Pojištění vozidel při změně jízdního pruhu poškodila vozidlo poš 8/8/2016 30000
2542 Retail Pojištění vozidel Nacouvání do sloupu veřejného osvětlení. 8/3/2015 1914,5
2543 Retail Pojištění vozidel Při jízdě z Korouhve do Prahy okolo 8 hod. u města Hlinsko mi při jízdě ťukl kamínek od protijedoucího auta - auto bylo neidentifikováno - a vznikla na skle pecka, která se postupně zvětšuje.  11/4/2015 4129,5
2544 Retail Pojištění vozidel ZABRZDIL S AUTEM PŘEDEMNOU NA PŘECHODĚ A JÁ JSEM NEDOBRZDIL A NABOURALL JSEM DO NĚHO 3/27/2016 18254
2545 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 11456,5
2546 Retail Pojištění vozidel 5/29/2015 25000
2547 Retail Pojištění vozidel pan zastavil v kopci v križovatke, nezvládol sa rozjet v kopci a nacouval do vozidla za ním 6/5/2016 5000
2548 Retail Pojištění vozidel PROMÁČKNUTÝ KUFOR, NEBOLA PRÍTOMNÁ PŘI VOZIDLE 7/6/2015 12197,5
2549 Retail Pojištění vozidel na parkovišti já sem vyjížděla, ženská šikovně zastavila že sem nemohl vyjet a škrkl sem o ní 3/3/2016 1889,5
2550 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 3275,5
2551 Retail Pojištění vozidel JEL NA OBĚD, ZAPARKOVAL, MYSLEL ŽE ZAISTIL AUTO A NEZAISTIIL A AUTO SA ROZJELO A NABÚRALO DO DRUHÉHO 12/13/2015 12713,5
2552 Retail Pojištění vozidel naše auto stálo na křižovatce na odbočení, paní přijela zezadu a nedobrzdila, došlo k promáčknutí našeho zadního a jejího předního nárazníku 8/27/2015 0
2553 Retail Pojištění vozidel 12/1/2014 3925
2554 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ JSEM NACOUVALA DO ZAPARKOVANÉHO AUTA 10/9/2015 2500
2555 Retail Pojištění vozidel NEPŘÍSPŮSOBENÍ JÍZDY POVETNOSTNÝM PODMÍNKÁM 6/9/2015 5000
2556 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 38786,5
2557 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 2500
2558 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 89053,37
2559 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 7500
2560 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 6313,5
2561 Retail Pojištění vozidel Při couvání došlo ke střetu k naražení do pošk. zap. vozu 4/19/2015 11324
2562 Retail Pojištění vozidel PANI VYJÍŽDELA NA 4PRÚDOVÚ KOMUNIKACI Z LEVA A NEDALA POŠKOZENÉMU PREDNOSŤ PO HLAVNEJ 10/12/2015 77005
2563 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnice vběhla pod auto srna 9/4/2015 17500
2564 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 4695
2565 Retail Pojištění vozidel přišel k autu na parkovišti, načel ho poškozené 12/22/2015 9773
2566 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 21000
2567 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil ČS 6/18/2016 6069,5
2568 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozu 5/20/2016 10000
2569 Retail Pojištění vozidel při rozjezdu nacouvání do stojícího trolejbusu 6/2/2015 5497,5
2570 Retail Pojištění vozidel druhý řidič na něj najel, bouchnul mu do zrcátka, on se lekl a došlo ke střetu 12/23/2015 3077
2571 Retail Pojištění vozidel Řidič jel na červenou a naboural do druhého vozidla 1/25/2015 65823
2572 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM ZESPODA A JE TO NEPŘEHLEDNÁ ZATÁČKA A JA DO NĚHO NARAZIL, 5/15/2016 11981,5
2573 Retail Pojištění vozidel 4/28/2015 2500
2574 Retail Pojištění vozidel ZASTAVIL JSEM NA PŘECHODU A ON DO MĚ ZEZADU NABOURAL 8/7/2015 0
2575 Retail Pojištění vozidel řidič přehlédl při couvání nízký pařez 5/3/2015 4827
2576 Retail Pojištění vozidel Vozidlo vyšší než 1,80m vjelo vjezdem ulicí Radlická do podzemního parkoviště OC Nový Smíchov, kde bylo zadrženo ostrahou. Byl zastaven provoz na vjezdu ulice Radlická, aby vozidlo mohlo vycouvat. Při couvání došlo k poškození optické lišty vrat.7/3/2016 5465
2577 Retail Pojištění vozidel my jsme byli v obchodě a měli jsme u vozu rozbité zpězné zrcátko, nikoho jsme nezastihli 12/31/2015 0
2578 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 1282,5
2579 Retail Pojištění vozidel při sklápění hydraul. čela poškodil stojící vozidlo 5/28/2016 5755
2580 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 2500
2581 Retail Pojištění vozidel ve směru na Konice nás viník předjížděl a odlétl od něj kámen, který nám rozbil čelní sklo 1/2/2016 0
2582 Retail Pojištění vozidel z 20. 6 na 21.6 došlo k poškození zaparkovaného vozidla před domem neznámým pachatelem, který do vozidla naboural vlastním vozidlem 4/14/2016 1153,5
2583 Retail Pojištění vozidel 3/28/2016 17500
2584 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 5103
2585 Retail Pojištění vozidel Paní najela na obrubník a narazila spodní částí nárazníku do překážky - do obrubníku. 6/29/2015 12839
2586 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM A ASI SE MI TAM NĚCO VLETĚLO, NEVŠIMLA JSEM SI TO KDY SE 7/14/2015 2500
2587 Retail Pojištění vozidel odjížděla z parkoviště a nebyly zavřeny zadní dveře a narazila jimi do sloupu 8/4/2015 6803,5
2588 Retail Pojištění vozidel v sobotu sněžilo a na zasněžené ulici nebyl vidět obrubník, který vyznačuje parkování na pravé straně 11/16/2015 2401
2589 Retail Pojištění vozidel TESCO KV., STALA PŘES SILNICI, NEDALA RUČKU A VOZIDLO SE ROZJELO A NABOURALA DO POŠK 2/15/2015 5242,5
2590 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 5000
2591 Retail Pojištění vozidel 5/8/2016 10469
2592 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 2500
2593 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO NEDODRŽELO BEZPEČNOU VZDÁLENOST A NARAZILO DO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED ZEZADU 5/7/2016 35120
2594 Retail Pojištění vozidel kámen vystřelený od pneumatiky před námi jedoucího vozu 1/17/2016 5000
2595 Retail Pojištění vozidel STÁL JSEM NA KRIŽOVATCE ZA AUTOBUSEM, ZEZADU JELA SANITKA A JÁ JSME SE SNAŽIL UHNOUT A Z PRAVÉ STRANY MĚ NABRAL TYRÁK A HODIL MĚ NA TEN AUTOBUS9/3/2015 4500
2596 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K VOZIDLU A BYLO ROZBITÉ OKÝNKO U ŘIDIČE, UKRADENÝ SVĚTLOMET - CELÝ 2/8/2015 15023
2597 Retail Pojištění vozidel pán za mnou nedobrzdil u kruhového objezdu a pácl to do mě 9/9/2015 9470
2598 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ K BUDOVĚ - CHODNÍKU CO NEJBLÍŽE SI ŘIDIČ NEVŠIML VSTUPNÍHO PŘÍSTŘEŠKU DO BUDOBY A ZAVADIL "BOUDOU" VOZIDLA O STŘÍŠKU 3/17/2015 25000
2599 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 51183
2600 Retail Pojištění vozidel 3/11/2016 4707
2601 Retail Pojištění vozidel ráno paní došla k vozidlu a bylo prasklé čelní sklo - čára přes sklo 11/25/2015 2272
2602 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 1019
2603 Retail Pojištění vozidel Za mnou stál skříňovej náklaďáček, já sem stál před ním, chtěl sem odbočit a on jel dál, štrejchnul mě, vystrčil sem předem do jízdního pruhu, popojel sem, abych se rozlédnut při vyparkování1/18/2016 32953



2604 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU PŘEJÍŽDĚL Z JINÉHO PRUHU DO JINÉHO, PŘEHLÉDL VŮZ POŠK. A DOŠLO KE STŘETU 10/31/2015 13279
2605 Retail Pojištění vozidel ve středu večer jsem přijel před dům, zaparkoval vůz a druhý den jsem přišel k vozu a zjistil jsem, že mám ulomené zrcátko 10/10/2015 3878,5
2606 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/1/2015 2500
2607 Retail Pojištění vozidel když jsem se vracel k autu, a na pravé straně mám poškozené sklo 1/3/2016 0
2608 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KÁMEN NEBO PŘEDMĚT A ROZBIL ČELNÉ SKLO 11/15/2015 2500
2609 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 63992,5
2610 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL NEJSPÍŠE KÁMEN 4/1/2015 842
2611 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do stojícího vozidla 5/20/2015 27051
2612 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 5268
2613 Retail Pojištění vozidel mikrospánek a odřel jsem auto o svodidla 5/2/2016 43699,5
2614 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 16427,5
2615 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 4907,5
2616 Retail Pojištění vozidel 12/5/2014 10231
2617 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozu nedodržel bezp. Vzdálenost a došlo ke střetu s vozem pošk. 9/2/2015 19636,5
2618 Retail Pojištění vozidel poškozené auto z důvodu krupobití 3/16/2016 23438
2619 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 12483,5
2620 Retail Pojištění vozidel Při jízdě jsem slyšel, jak do skla narazil kamínek a došlo k jeho prasknutí. 7/12/2015 0
2621 Retail Pojištění vozidel někdo mu nacouval do přední části vozu 9/29/2015 9111
2622 Retail Pojištění vozidel POJIŠTENÝ NARAZIL PREDNEJ ČASŤOU VOZIDLA, DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/22/2015 10150
2623 Retail Pojištění vozidel nevím, zjistili jsme to, když jsm ejeli na technickou - prasklina je u spoleujezdce ve spodní části kapoty    3/24/2016 4602
2624 Retail Pojištění vozidel JELI DO PO DÁLNICI ODLÉTL PŘEDMĚT NA ČS 3/30/2015 0
2625 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem v koloně a vrazila do vozu přede mnou 5/13/2015 42816
2626 Retail Pojištění vozidel dneska ráno jsem došla na parkovací místo před oknama a auto už tám ráno nebylo 6/22/2016 40000
2627 Retail Pojištění vozidel PŘI POPOJÍŽDĚNÍ V KOLONĚ ŘIDIČ NEDOBRZDIL A NABOURAL VOZIDLO PŘED SEBOU 11/29/2014 49821
2628 Retail Pojištění vozidel OD KOLA ODLÍTL KÁMEN A PRASKLO SKLO NA VOZIDLE ZA NÍM 11/4/2015 0
2629 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 5174,5
2630 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 53540,5
2631 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 12/11/2014 402,5
2632 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDILA V KOLONĚ, NARAZILA DO VOZÍKU PŘED SEBOU 7/16/2015 25307,5
2633 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 6449,5
2634 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 11380,5
2635 Retail Pojištění vozidel JELA JSME SMĚR Z LIBERCE, NA RUDĚ V ZATÁČCE SE MI TO PODKLOUZLO, NEVYBRALA JSEM TO A AUTO MI NEŘÍZENĚ VLETĚLO DO SVODIDEL 9/7/2015 5000
2636 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU SE PŘEŘAZOVAL Z PROSTŘEDNÍHO PRUHU DO PRAVÉHO PRUHU A NAJEL DO LEVÉ ZADNÍ  STRANY VOZIDLA POŠK. 9/16/2015 27542
2637 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 5579,5
2638 Retail Pojištění vozidel 12/28/2015 29069,5
2639 Retail Pojištění vozidel 5/26/2015 22513,5
2640 Retail Pojištění vozidel střet vozidel v podzemních garážích 8/2/2015 10428,5
2641 Retail Pojištění vozidel úraz při DN, pravá dolní končetina 4/30/2016 1250
2642 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 5283
2643 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 750
2644 Retail Pojištění vozidel v přírodě došlo k poškození prp. zvěří prahu a pr. Dveří 6/18/2015 0
2645 Retail Pojištění vozidel JEL Z PRAHY SMĚR MECHENICE, OD SKÁLY SPADL PRÝ KAMENY A SPADL NA ZADNÍ SKLO 12/22/2014 5342
2646 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl z parkoviště a poškodil zaparkované vozidlo 2/29/2016 13436,5
2647 Retail Pojištění vozidel při jízdě uslyšel náraz do střechy 12/14/2014 17879
2648 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 1239
2649 Retail Pojištění vozidel já sem objížděla dva zaparkované vozy a v tom jel proti mně autobus a začala sem couvat a nevšimla sem si že je za mnou auto 2/26/2016 4306,5
2650 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla jedoucího před pošk odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/10/2016 7500
2651 Retail Pojištění vozidel Řidič pojištěného vozidla nacouval do stojícího vozidla za ním. 8/16/2015 10590,5
2652 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z řady zaparkovaných vozidel, lekl jsem se, zatočil jsem víc než bylo třeba a odřel jsem vozidlo poškozenému 2/14/2016 15000
2653 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KÁMEN OD JINÉHO VOZIDLA 4/21/2015 5000
2654 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění od domu jsem zapomněl dát dítěti pojistku na dveře, malý dveře otevřel a ťukly do sloupu. 9/14/2015 14835,5
2655 Retail Pojištění vozidel Vandal rozbil okno pátých dveří, vlezl jimi do auta, ale ukradl pouze servisní knihu 8/1/2016 3000
2656 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla jedoucí souběžně ve vedlejším pruhu vybočil a došlo ke střetu 4/19/2015 8614,5
2657 Retail Pojištění vozidel v areálu firmy parkujeme v pravém pruhu, já jsem couvala, on couval, přehlídli jsem se, on jel jako blázen rychle a smetl mi zadek 5/4/2016 15000
2658 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního automobilu odlétl kámen 2/2/2016 345
2659 Retail Pojištění vozidel bylo zaparkováno nákl. Auto, to moje zaparkovalo za něj a pán ho neviděl, tak do něj nacouval 8/16/2015 19800
2660 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 7017,5
2661 Retail Pojištění vozidel PŘI BĚŽNÉ JÍZDĚ ODLÉTL OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/8/2014 8995,5
2662 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od projíždějícího auta 12/26/2015 1149,5
2663 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště neodhadla vzdálenost a došlo k poškození zaparkovaného vozidla 9/22/2015 8412,5
2664 Retail Pojištění vozidel manželka parkovala, při řazení do aut ťukla do auta 5/12/2016 3548
2665 Retail Pojištění vozidel AUTO BYLO NA PARKOVIŠTI A KDYŽ JSEM PŘIŠWL NĚKDO NI NĚHO NACOUVAL 9/6/2015 7908
2666 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 2500
2667 Retail Pojištění vozidel ve tmě jsem se srazil s kancem 10/2/2015 23290
2668 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 11683,945
2669 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala jednosměrkou a nacouvala do vozidla vyjíždějícího z parkovacího místa 12/30/2014 9764
2670 Retail Pojištění vozidel jel jsem, na obou stranách byla auta, přibrzdil jsem, dostal jsem smyk a narazil jsem do stojícího auta a to stojící auto popojelo dopředu a poškodilo další stojící auto8/31/2015 32084
2671 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 4/25/2015 3000
2672 Retail Pojištění vozidel  pán přišel k zapark. vozu a to bylo poškozené 8/9/2015 13430
2674 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do sloupku branky 3/14/2015 23438,5
2675 Retail Pojištění vozidel 3/3/2016 6500
2676 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 42592,5
2677 Retail Pojištění vozidel JEL ZA POŠKODNÝM A NA POSLEDNÚ CHVÍLU ZAČAL PÁN ODBOČOVAŤ V PRAVO A PRUDCE SPOMALIL A VY STE DOŇHO NAJEL 12/27/2015 43554,5
2678 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 15815
2679 Retail Pojištění vozidel Poškozená stála mimo vyhrazené parkovací stání, řidič poj.vozidla do ní při parkování nacouval 12/13/2014 4916,5
2680 Retail Pojištění vozidel HAV 2/15/2015 48823,5
2681 Retail Pojištění vozidel POV 2/15/2015 9244,5
2682 Retail Pojištění vozidel na dálnici nabouralo více aut, poj, naboural do poškozeného 9/27/2015 5000
2683 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 11523
2684 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 3254
2685 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 1641083,79
2686 Retail Pojištění vozidel čelní střet s autobusem 5/24/2015 64336,5
2687 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 12846
2688 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 27456,5
2689 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 3820
2690 Retail Pojištění vozidel D PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 2/14/2015 3246
2691 Retail Pojištění vozidel zadní sklo 2/23/2015 1479
2692 Retail Pojištění vozidel MANŽEL SI RÁNO VŠIML Ž JE VYSKLENÉ ZADNÍ SKLO 9/24/2015 5000
2693 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/21/2014 2842
2694 Retail Pojištění vozidel HAV 6/8/2015 9614
2695 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL PRAVDĚPODĚ ODLÉTL KAMÍNEK A DRUHÝ DEN MĚL NA SKLE PRASKLINU 12/31/2014 2500
2696 Retail Pojištění vozidel z korby poj. Jedoucího v pomalém pruhu Vylétly tři velké kvátry tvrzeného polistyrenu a poškodily auto pošk. Která jela v rychlém pruhu 8/2/2015 9243
2697 Retail Pojištění vozidel DOSTAL SMYK A ROZPŮLIL ČEKÁRNU A ZASTAVIL SE NA LOUCE 11/9/2015 62172



2698 Retail Pojištění vozidel moje nepozornost, ohybal sem se pro zvykacky a střetl sem se bokem s protijedoucím 2/6/2016 40972,5
2699 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTH KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/7/2015 3902,5
2700 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VJÍŽDĚL DO NAŠEHO AREÁLU,BYLA TAMN ZVEDNUTÁ ZÁVORA A ON KDYŽ PROJÍŽDĚL TAK ZÁVORU ZACHYTIL A OHNUL JI 5/17/2015 5211
2701 Retail Pojištění vozidel POŠ PO HLAVNÍ SMĚREM NA BRNO A PANÍ VYJELA Z VEDLEJŠÍ A NEDALA PŘEDNOST 7/10/2015 20395,5
2702 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 2500
2703 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU DOSTAL SMYK A VJEL DO DOMU POŠK 10/26/2015 49632,5
2704 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 2441
2705 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 3976,5
2706 Retail Pojištění vozidel Při přejíždění do pravého pruhu vozidlo viníka nabouralo souběžně jedoucí vozidlo poškozeného 12/25/2014 24129,5
2707 Retail Pojištění vozidel POŠ JEL PO HLAVNÍ, NEDALA PŘEDNOST 9/3/2015 9375
2708 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 0
2709 Retail Pojištění vozidel paní při vyjíždění z parkoviště nedala přednost a nabourala do pošk. 8/29/2015 10000
2710 Retail Pojištění vozidel PARKOVISKO PŘED OBCHODOM, COUVAL A NABÚRAL DO SLOUPU 7/14/2015 9371,5
2711 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 1562,5
2712 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K VOZIDLU A NA LEVÉ STRANĚ BYL PROMÁČKLÝ NÁRAZNÍK 4/19/2015 5134
2713 Retail Pojištění vozidel VE 23:00 BYLO NAHLÁŠENO VLOUPÁNÍ DO VOZU,SVĚDKEM.POLICIE BYLA POBLÍŽ A HNED PACHATELE PRONÁSLEDOVALA,DOŠLO K HONIČCE.VINÍK NEZVLÁDL ŘÍZENÍ NA KRUHOVÉM OBJEZDU A Z VYVÝŠENÉ CESTY SPADL ASI 2M DOLŮ1/17/2015 67427,5
2714 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 4197
2715 Retail Pojištění vozidel jel jsem po kruháči, bylo to namrzlé, hodilo mě to doprava a narazil jsem do sloupku 11/17/2015 5000
2716 Retail Pojištění vozidel PANÍ ZASTAVILA, JÁ JSEM TO NEUBRZDIL A NAPRAL JSEM TO DO NÍ 7/7/2016 8540,5
2717 Retail Pojištění vozidel neznámí viník pravděpodobně při vyjíždění z parkovacího místa poškodil nárazník a světla poj auta 8/11/2015 7337
2718 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 11812
2719 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 8716
2720 Retail Pojištění vozidel ráno jen do práce a odlétly kamí nky z nákaldního automobilu 6/19/2016 10965,5
2721 Retail Pojištění vozidel přilítl kamínek, uhodil ho kraje skla u řidiče, asi od nějakého jedoucího vozidla 4/24/2016 3733,5
2722 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 3300,5
2723 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl káme 5/30/2015 9413,5
2724 Retail Pojištění vozidel od neznámégho vozidla odlétl kámen 3/26/2015 7500
2725 Retail Pojištění vozidel 3/9/2016 20268,5
2726 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 0
2727 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ  Z PARKOVACÍHO MÍSTA SE DOTKNUL  ZADNÍ ČÁSTI AUTA (ZADNÍCH DVĚŘÍ) ,KTERÉ PROJÍŽDĚLO 1/11/2015 27000
2728 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 0
2729 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 0
2730 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/31/2015 3269,5
2731 Retail Pojištění vozidel nemá popis, jezdil pro firmu, mal pripojený firemný vozik a udajne odrel niekomu vozidlo 4/16/2016 15000
2732 Retail Pojištění vozidel Na vozovce na téčku je vyvýšenina od staré pumpy a je tam krabiuce na písek. Před zatáčkou se nedobrdilo a bouchlo o rantl ( obrubník) 1/2/2016 10489,5
2733 Retail Pojištění vozidel od nákladníHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN (POPELÁŘI) A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/20/2015 3756
2734 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA STÁLA NA PŘEJEZDU A VINÍK KOZÁR NA NI NABOURAL 2/27/2015 19737
2735 Retail Pojištění vozidel vlivem krup a přívalového deště došlo k poškození kapoty a střechy, poškozené i čelní sklo 4/9/2016 25000
2736 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkovacího místa u RD si klientka uvědomila, že doma zapomněla telefon. Vyběhla z vozidla, nechala otevřené LP dveře a neuvědomila si, že nevypnula couvání na automatické řadící páce. Vozidlo jelo samo dál a otevřené dveře se vyvrátily o nosný trám zastřešeného parkování. Nárazem došlo k uvolnění uskladněných polen do krbu, které spadly na blatník a promáčkly jej. 7/5/2015 0
2737 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 4232
2738 Retail Pojištění vozidel řidič motorky nedobrzdil a narazil 2/23/2015 31500
2739 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ PŘEJEL MODEL LETADLA 3/17/2015 5000
2740 Retail Pojištění vozidel náraz do obrubníku 11/12/2014 3980
2741 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 4500
2742 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME JELA A ZASTAVILA JSEM A ZAMNOU PANÍ UŽ NEDOBRZDILA A NARAZILA DO MĚ 11/13/2015 12665
2743 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z vesnice za značkou objížděla překážku a nevešli se s protijedoucím vozidlem a došlo ke střetu zrcátky 8/6/2015 1225
2744 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 5135
2745 Retail Pojištění vozidel NZI, ZUJISTIL, ŽE MÁ DOLE NA OKNĚ PŮLCENTIMETROVOU PRASKLNKU, CHCE JEN ZALEPIT 11/21/2015 610
2746 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM ZASTAVILA PŘED PŘECHODEM, PROTOŽE ŠLI CHODCI A PÁN DO MĚ NARAZIL 9/23/2015 17500
2747 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 5018
2748 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 3605,5
2749 Retail Pojištění vozidel pan nedal přednost 6/5/2016 21082,5
2750 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ přišel na soukromý pozemek, kde bylo vozidlo zaparkováno a vizidlo bylo pryč 4/25/2015 0
2751 Retail Pojištění vozidel JSEL JSEM ODHLÍSIT NA POJIŠŤOVNU - ZRUŠIT POVINNÝ RUČENÍ A U ULICI U KŘÍŽOVÉHO KOSTELA V LIBERCI JSME SE CHTĚL OTOČIT NA KŘIŽOVATCE, DAL JSEM BLINKR A PŘI OTÁČENÍ MĚ PANÍ NARAZILA10/11/2015 33858,5
2752 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel rozbil okno u spolujezdce, uštípli kousek laku a těsnění a je zesekaný podsedák a byla odcizena nabíječka na mobilní telefon I phone 1/24/2016 2048
2753 Retail Pojištění vozidel nechal zaparkované vozidlo a keď prišiel s nákupom ku vozidlu, tak bolo už poškodené 2/14/2016 5000
2754 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA,KTERÉ PROJELO KOLEM POJIŠTŠNÉHO ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/28/2015 7500
2755 Retail Pojištění vozidel 6/23/2015 4400
2756 Retail Pojištění vozidel 1/1/2016 2500
2757 Retail Pojištění vozidel SRAZIL JSEM SRNU, MYSLIVEC SI JI ODVEZL, PILICIE BYLA PŘÍTOMNA, 9/19/2015 16794
2758 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval a narazil do vozu pošk, které příjíždělo za ním na parkoviště 4/8/2016 3027
2759 Retail Pojištění vozidel od protiidúceho vozidla odlítl kámen a poškodil čelné sklo 4/6/2016 4999,5
2760 Retail Pojištění vozidel na dálnici D1 53.km odlétl kamínek od vozu a poškodil mi čelní sklo 2/2/2016 4620,5
2761 Retail Pojištění vozidel poškození betonového sloupu při zajíždění do parkovacího stání, parking janáčkovo divadlo 9/20/2015 2500
2762 Retail Pojištění vozidel vyjížděla na parkovišti, couvala, nacouvala do zaparkovaného vozidla 1/5/2016 17500
2763 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 6990
2764 Retail Pojištění vozidel OD KAMIONU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/11/2015 1775,5
2765 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 14699,5
2766 Retail Pojištění vozidel při odbočování vpravo z vedlejší na hlavní se ťuklo do zadní části vozu před ní, který se rozjel později 4/24/2016 16500
2767 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 4/11/2015 18049
2768 Retail Pojištění vozidel vytržení pistole z hadice - viník odjle od DN 10/30/2014 1356,5
2769 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti při odbočování 12/6/2014 312185
2770 Retail Pojištění vozidel odbočoval do ulice smerom domu a on šiel prede mnou a zastavil před prechodem a nevšimol som si to, tak som najel doň 3/18/2016 17743
2771 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila na křižovatce a narazila do vozidla poškozeného, které odbočovalo 8/9/2015 10480
2772 Retail Pojištění vozidel při jízdě mezi auty odletěl kamínek 7/26/2016 5850,5
2773 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 9583,5
2774 Retail Pojištění vozidel NA ÚZKÉ VOZOVCE PŘI MÍJENÍ DOŠLO KE STŘETU - VINÍK BYL OBLNĚN SLUNEM 10/18/2015 20898
2775 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a levá strana je poškozený nárazník a rozbité zadní světlo 2/4/2016 7950,5
2776 Retail Pojištění vozidel náraz zezadu do stojícícho auta 8/29/2015 3679,5
2777 Retail Pojištění vozidel 3/3/2015 5468
2778 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POJ nedodrželo bezpečnou vzdálenost a narazilo do vozidla POŠ. 4/10/2016 20076,5
2779 Retail Pojištění vozidel JEL V PRAVEM PRUHU A PO JEHO PRAVE STRANE BYLO VOLNE PARK.MISTO, CHTEL COUVAT A V MOMENTE DO NEJ NACOUVALO VOZIDLO 2/16/2015 2831,5
2780 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 2250
2781 Retail Pojištění vozidel přijel jsem domů, zaparkoval jsem auto a řidička mi ho nabourala 5/29/2016 20603
2782 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 10106
2783 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 8896,5
2784 Retail Pojištění vozidel pokus o vloupání do vozidla - auto zaparkováno ve 22 hod 24.12. a zjištěno v 10:30 25.12. 10/18/2015 3377
2785 Retail Pojištění vozidel jel po rušné silnici a vyhýbal se protijedoucímu nákladnímu vozidlu a přitom zavadil pravým zrcátkem o zrcátko jiného zaparkovaného auta 10/16/2015 1579,5
2786 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 6815,5
2787 Retail Pojištění vozidel POJ. NECHAL STÁT AUTO A KDYŽ SE VRÁTIL BYL VŮZ POŠKOZENÝ - VANDALISMUS 12/13/2015 4095
2788 Retail Pojištění vozidel RÁNO BOLO NAMRZLÉ A NA ĽADE SA TO ŠMYKLO , NAJPRV SA ODŘELA PRAVÁ STRANA A KEĎ SA VOZIDLO OTOČILO, TAK SA TO OMLÁTILO O KUFR 11/18/2015 34393
2789 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ SEM NARAZIL NA VĚC KTEROU SEM NEVIDĚLA A PROMÁČKLA SME SI ZADNÍ ČÁST VOZIDLA 6/10/2015 3125
2790 Retail Pojištění vozidel odletěl kamínek od neznámého vozdila a udělal prasklinku na čelním skle ve výhledu řidiče 3/11/2016 2289,5



2791 Retail Pojištění vozidel DO CESTY VBĚHLO DIVOKÉ PRASE 7/3/2015 60514
2792 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 4492,5
2793 Retail Pojištění vozidel NULL 4/9/2016 2372
2794 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 10649,5
2795 Retail Pojištění vozidel ODLÍTNUL KAMÍNEK OD JINÝHO AUTA PŘEDEMNOU 6/13/2015 3093
2796 Retail Pojištění vozidel ODCIZENÍ VOZIDLA 12/23/2014 83225
2797 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 7500
2798 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 5000
2799 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 8836
2800 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozou nedobrzdil a střetl se s vozem jedoucím před ním 12/17/2015 66734,5
2801 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 12973
2802 Retail Pojištění vozidel najel jsem do křižovatky z vedlejší na hlavní a pán do mě narazil co jel na hlavní 6/15/2016 15173
2803 Retail Pojištění vozidel 4/4/2015 3950,5
2804 Retail Pojištění vozidel pani Klímová Lucie s vozidlem nacouvala zadní častí vozu - levou, Ťazným zařízením do mého stojíciho vozu a poškodila pravou čásť nárazníku, lehká deformace a prasklina cca 4cm s poškrábaním laku 12/17/2015 3215
2805 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ PŘI ODBOČENÍ NAJEL OBĚMA KOLY NA OBRUBNÍK 12/26/2014 56803
2806 Retail Pojištění vozidel v sobotu odpoledne spadly kroupy a poškodily auto a má na na sobě ďolíčků 4/18/2016 17500
2807 Retail Pojištění vozidel couval jsem z parkovacího místa a narazil jsem do dveří sousedního vozu 6/30/2016 13144,5
2808 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 45196
2809 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 23484
2810 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA (NÁKLADNÍHO) JEDOUCÍHO PŘED ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/15/2015 2143
2811 Retail Pojištění vozidel NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO 8/12/2015 3525
2812 Retail Pojištění vozidel ODCIZENO AUTORÁDIO 7/12/2015 25486
2813 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděl  z vedlejší, vystrčil jsem předek auta na hlavní, lehce jsem se střetli - já z Kateřinské a on od botanické 5/26/2016 6498,5
2814 Retail Pojištění vozidel řidič jel z vedlejší silnice a nedal přednost vozidle na hlavní 1/10/2015 15900
2815 Retail Pojištění vozidel přijel domů, zaparkoval auto okolo 0:30, zaparkoval auto u hospody u Plaváčka, kde byla nějaká zábava, ráno ,když přišel k vozu okolo 9:30 zjistil, že má zničeno čelní sklo12/21/2015 5000
2816 Retail Pojištění vozidel 12/15/2014 0
2817 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ COUVALA A POŠKODILA SI VOZIDLO 3/12/2015 10002,5
2818 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěného odlétl neznámý předmět 3/21/2015 4467
2819 Retail Pojištění vozidel STALA NA PARKOVISTI A VINIK DO NI ZEZADU NARAZIL 2/26/2015 2204,5
2820 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 4127,5
2821 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI JSEM PŘI VYHÝBÁNÍ NARAZIL NA HÁK ZÁVĚSNÉHO ZAŘÍZENÍ CIZÍHO VOZIDLA,KTERÉ TRČELO DO CESTY 4/17/2015 7183,5
2822 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 10384
2823 Retail Pojištění vozidel Řidič poj.vozidla dostal smyk v zatáčce a vjel do protisměru 12/16/2014 0
2824 Retail Pojištění vozidel JEL JSME PO HLAVNÍ A BOHUŽEL JSEM SI NEVŠIML, ŽE UŽ JE ČERVENÁ A Z LEVÉ STRANY VYJELO AUTO A TREFILO POJ LEDVÝ ZADNÍ BOK A MOJE AUTO SE STOČILO, PŘEKOČILO CHODNÍK A NARAZILO DO LITINOVÉHO SHODU11/3/2015 51588,5
2825 Retail Pojištění vozidel  PŘIŠLI JSME K VOZDILU (AUTO BYLO ZAPARKOVANÉ ODPOLEDNE) A BĚHM TĚCH 45 MINUT JSME SE VRÁTILI K VOZIDLU A MĚLI JSME ROZBITÉ SKLO 10/12/2015 3704,5
2826 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 5071,5
2827 Retail Pojištění vozidel  kolega ve sběrném dvoře poškodil při couvání zadní dveře a levé víko 4/17/2016 15517,5
2828 Retail Pojištění vozidel při parkování ve tmě v naší provozovne jsem přehledl ochraný kul zemního plynu a poškodil jsem pravý bok do 1/26/2016 25245
2829 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu něco hledal v autě, nevěnoval se dostatečně řízení, strhnul volant, vjel do protisměru vozu pošk, ta dostala hodiny a sjela do škarpy 2/6/2016 5865
2830 Retail Pojištění vozidel 6/14/2015 9391,5
2831 Retail Pojištění vozidel náraz do bezp.mříže vrat budovy 83 5/4/2015 2904
2832 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 3571
2833 Retail Pojištění vozidel v levém pruhu ho předjížděla kamion, trefil ho kamenem do členího skla do úrovně očí řidiče 2/9/2016 4958,5
2834 Retail Pojištění vozidel od zadního kola auta jedoucího přede mnou odlétl kámen a rozbil čelní sklo vozu 1/24/2016 2482,5
2835 Retail Pojištění vozidel PŘI OTÁČENÍ U PRACOVIŠTŠ DOŠLO K NARÁZU DO SLOUPU 2/15/2015 3747,5
2836 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 5468
2837 Retail Pojištění vozidel BĚHEM JIZDY OD NEZNAMEHO VOZU ODLETL KAMEN A TEN POSKODIL ČS 3/1/2015 2500
2838 Retail Pojištění vozidel couvala na dvůr, chtěla se otáčet, z boku z parkoviště vyjel, neviděla ho, nacouvala do něj z boku 1/9/2016 12277
2839 Retail Pojištění vozidel 7/2/2015 2722,5
2840 Retail Pojištění vozidel 3/3/2016 2500
2841 Retail Pojištění vozidel 25 km dalnice D2 směr na brno u sjezdu na hustopeče odlétl kámen od cizího vozidla 5/22/2016 3026
2842 Retail Pojištění vozidel OD NEZN. VOZIDLA ODLÍTL ŠTERK A ROZBIL SKLO 10/30/2015 5729,5
2843 Retail Pojištění vozidel při jízdě po obecní cestě došlo ke kolizi se srnou, která vyběhla z pole 6/9/2015 13478
2844 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 1632,5
2845 Retail Pojištění vozidel byl jsem v průjezdu, pán jel a srazili jsme se 8/3/2016 15000
2846 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLI JSME Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ, PANÍ PŘED NÁMA NÁHEL ZASTAVILA A MANŽEL TO NEUBRZDIL A NEHCE SME TˇUKLI DO AUTA PŘED NÁMI 12/5/2015 15940,5
2847 Retail Pojištění vozidel NA SJEZDU Z DÁLNICE, VINIK BYL VE VYJEZDU A JAK BYL DLOUHY, TAK POSK. ZASTAVILI A ZEZADU VINIK DO NICH NARAZIL 4/18/2015 14631
2848 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 8498,23
2849 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozu odlétl kámen 12/7/2014 15000
2850 Retail Pojištění vozidel Od neznámého projíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/23/2014 5171
2851 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 12/17/2014 1823,5
2852 Retail Pojištění vozidel v sobotu jsem jela nakoupit, byla jsem tam půl hodiny, přišla jsem k autu, na zemi ležely nějaké kousky a zjistila jsem, že mi někdo naboural zaparkované vozidlo7/13/2015 6845
2853 Retail Pojištění vozidel BYL SNÍH, CHTĚLA ZAPARKOVAT A ŠTRAJCHLA PODSOUSEDA 10/26/2015 10720
2854 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/11/2016 3149,5
2855 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 7225,5
2856 Retail Pojištění vozidel v průběhu cesty odlétl kamínek od vozidla a rozbil čelní sklo 7/2/2015 4865
2857 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u Tesca ul. Rokycanská, Plzeň, došlo k poškození vozidla neznámým pachatelem 2/5/2016 14395,5
2858 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU NACOUVALA DO VOZU POŠK, KTERÝ BYL ZAPARKOVANÝ 11/29/2015 4768
2859 Retail Pojištění vozidel OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. 10/18/2015 500
2860 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 23941
2861 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem se zaparkovaným vozem a klep jsem zadkem do blatníku druhého vozu 9/15/2015 6975
2862 Retail Pojištění vozidel HAV 11/29/2014 8486,5
2863 Retail Pojištění vozidel při projíždění odlétl kamínek od neznámého vozidla a poškodil sklo, vlivem počasí se prasklina začala zvětšovat 6/15/2015 5000
2864 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ JEL NEPŘIMĚŘENOU TYCHLOSTÍ V ZATÁČCE A TA HO VYNESLA DO PROTISMĚRU,POŠKOZENÉ VOZIDLO ZABRZDILO,ALE VINÍK TO NEDOBRZDIL A DOŠLO K  ČELNÍMU STŘETU (POJIŠTŠNÉ PŘEDNÍ LEVOU ČÁSTÍ A POŠKOZENÉ VOZIDLO DO LEVÉ ČÁSTI)4/6/2015 185,5
2865 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 3210,5
2866 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 3059
2867 Retail Pojištění vozidel pojištěný přišle k zapakrovanému vozidlu a zjistil poškození skla 5/30/2015 2500
2868 Retail Pojištění vozidel PŘIJÍŽDĚLA JSEM Z VEDLEJŠÍ SILNICE NA HLAVNÍ. PŘEDEMNOU VJEL DO KŘIŽOVATKY KAMION,KTERÝ SE NÁHLE ZAČAL OTÁČET.ROZHLÉDLA SEM SE A VJELA DO KŘIŽOVATKY V TÉ CHVÍLI JSEM SE STŘETLA7/10/2015 29681
2869 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z aprkoviště jsem zachytil stojící auto 11/4/2015 0
2870 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila, narazila do polského vozidla a to narazilo do mě 1/16/2016 98358,5
2871 Retail Pojištění vozidel dělají tam obchvat, bordel na silnici, jel jsem a ode mě odlétl kámen, pán mě dojel u benzínky 2/14/2016 0
2872 Retail Pojištění vozidel po cestě na dálníci od vozidla odletěl kámen a rozbil čelní sklo 8/26/2015 5000
2873 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 10117,5
2874 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 47088
2875 Retail Pojištění vozidel poš. Stál, otec nacouval od vozu, když parkoval 5/9/2016 16438
2876 Retail Pojištění vozidel nedání předn. při přejíždění z pruhu do pruhu 8/26/2015 0
2877 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkované auto a ona mi do něj nacouvala 5/18/2015 6830,5
2878 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI D1 DOŠLO KE STŘETU SE ZVĚŘÍ (SRNA) 4/28/2015 24822
2879 Retail Pojištění vozidel srážka s ptákem 4/14/2015 547
2880 Retail Pojištění vozidel Hav 3/25/2015 21163
2881 Retail Pojištění vozidel jel jsme přes Třeboň a byla bouřka, začaly kroupy a poškodilo mi to vozidlo - následně došla druhá a třetí vlna   4/18/2016 9836,5
2882 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 4795
2883 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 5125



2884 Retail Pojištění vozidel 12/24/2015 22071,5
2885 Retail Pojištění vozidel když jsme se v noci vracela domů, srazila jsme srnu       4/25/2016 60923
2886 Retail Pojištění vozidel střet s částí stromu 11/2/2014 21635,5
2887 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/1/2015 2113
2888 Retail Pojištění vozidel V zatáčce z protijedoucího nakladního vozu vypadla dřevěná destička a spadla na čelní sklo mého vozu a rozbila ho. 7/31/2016 5000
2889 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 4997
2890 Retail Pojištění vozidel PAN NEDAL PREDNOSŤ V JÍZDE Z PRAVA A NEDOBRZDIL A NEJEL 10/28/2015 83246
2891 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 20231,5
2892 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 60708
2893 Retail Pojištění vozidel uhýbal jsem autu naproti a najel jsem na obrubník a tím došlo k poškození pravé strany vozu, když se jede vůz dělá rány 5/21/2016 17500
2894 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 6719,5
2895 Retail Pojištění vozidel do zatačky skočila srna a při vyhýbání došlo ke smyku a zapadl jsem do levé krajnice 4/23/2016 46836
2896 Retail Pojištění vozidel převážel věci v nákladovém prostoru, za jízdy se to hlo a vytlouklo to zadní okno 10/10/2015 3072,5
2897 Retail Pojištění vozidel 4/27/2015 12500
2898 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen který poškodil přední sklo 11/26/2015 5000
2899 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl z vedlejší na hlavní, na krajnici stálo vozidlo a pán do něj narazil 5/9/2015 15162,5
2900 Retail Pojištění vozidel měla jsem na skle malou prasklinku od kamínku, při mytí okna došlo k popraskání                                           6/14/2016 4594,5
2901 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 6/14/2015 2500
2902 Retail Pojištění vozidel pojištěný se vyřítil v protisměru, jel po prostředku a nestihl uhnout 4/12/2015 11946
2903 Retail Pojištění vozidel stál jsem zaparkovaný a nacouval do mě kamion 7/20/2016 12500
2904 Retail Pojištění vozidel při průjezdu do garáže došlo k odrazení nosiče kol na streše 4/18/2016 10000
2905 Retail Pojištění vozidel Poškození čelního skla 8/7/2015 2690,5
2906 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 70522
2907 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 22570,265
2908 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 20524,5
2909 Retail Pojištění vozidel došlo ke krupobití a to mi poškodilo vozidlo 3/21/2016 2986,5
2910 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže na sněhurčině do kopečka, nasněženo, led a začalo to ujíždět dozadu a opřelo se to do takového zídky se zábradlím 12/1/2015 5873
2911 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na přechodu ve frontě a viník do nás zezadu narazil, nebrzdil 7/26/2015 69482
2912 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek 12/27/2015 5000
2913 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ přišel na soukromý pozemek, kde bylo vozidlo zaparkováno a vozidlo bylo pryč 4/25/2015 5024
2914 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil sklo 12/5/2015 2093
2915 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 378
2916 Retail Pojištění vozidel 1/16/2016 187870,91
2917 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 1/4/2015 4999,5
2918 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 4287
2919 Retail Pojištění vozidel vozidlo se rozjelo a poškodilo zaparkovaného vozidla 2/4/2015 1714
2920 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K VOZIDLU A MĚL ROZBITÉ SKLO 2/18/2015 2500
2921 Retail Pojištění vozidel při uhýbání vozidlu v protisměru sjelo vozidlo pošk. ke krajnici a došlo kekkontaktu s ocelovými svodidly 6/15/2016 34516,5
2922 Retail Pojištění vozidel nepozornost při pracovním nasazení, nacouvání do stojícího vozidla 7/19/2015 11088,5
2923 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ DO GARÁŽE U RODINÉHO DOMU DOŠLO K ODŘENÍ PRAVÉHO BLATNÍKU A PRAVÝCH ZADNÍCH DVEŘÍ O KONSTRUKCI VRAT 12/20/2014 9195
2924 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 5000
2925 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 3323,5
2926 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NACOUVALO DO ZAPARKOVANÉH OVOZIDLA TAŽNÝM ZAŘÍZENÍM A PACHATEL UJEL Z MÍSTA NEHODY3/13/2015 10000
2927 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 6832,5
2928 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem z parkoviště a klepl jsem do dalšího auta 7/13/2016 2500
2929 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 14654,285
2930 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 2/2/2015 3070,5
2931 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnice na D1 ve směru z Brna na Vyškov, došlo k prasknutí pneumatiky, obrovský tlak, výbuch pneu poškodil vozidlo, ten tlak 2/5/2016 130423,5
2932 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁNÍ NA PARKOVIŠTI ,NAJEL PŘI COUVÁNÍ DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 6/4/2015 4547,5
2933 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 3002,5
2934 Retail Pojištění vozidel OMEZIL POŠ A TEN TO STRHL DO PROTIJEDOUCÍHO 8/7/2015 4011,48
2935 Retail Pojištění vozidel stál jsme za kamionem n aparkovišti, ten se rozjel a nacouval do mě a když slyšel náraz,tak zrychlil a ujel        3/12/2016 30355,5
2936 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 9223,5
2937 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO AUTA ODLÉTOL ŠTERK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO NA DVOU MÍSTECH 3/21/2015 4999,5
2938 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl káme 6/12/2015 5000
2939 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 6539
2940 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ OS. AUTOMOBILU NÁHLE VYJEL DO PRUHU JEZDNÉHO PROFILU SOUBĚZDNE JEDOUÍ TRAMVAJE , DOŠLO KE STŘETU PRAVÉ  P ČASTI SOUPRAVY Z LEVOU BOČNOU ČASTÍ OS. AUTOMOBILU 12/13/2015 1120,5
2941 Retail Pojištění vozidel NACOUVAL NA PARKOVIŠTI 8/7/2015 8000
2942 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ DÁVAL PŽŘEDNOST VOZIDLŮM PŘI ODBOČOVANÍ A POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NARAZILO ZE ZADU DO VOZIDLA 3/22/2015 4554,5
2943 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 1345
2944 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 5417,5
2945 Retail Pojištění vozidel 4/13/2016 10656,5
2946 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 7000
2947 Retail Pojištění vozidel někdo urazil zrcátko při otevírání dvěří 6/10/2016 5665,5
2948 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 2500
2949 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 26784,5
2950 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2530
2951 Retail Pojištění vozidel Od nákladního vozidla odlétl kámen 12/31/2014 2648
2952 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 5000
2953 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 252,5
2954 Retail Pojištění vozidel v noci nám vlítl pod auto pes, narazili jsme na ostrůvek a poškodili jsme si vozidlo 11/16/2015 16103,5
2955 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 4822
2956 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/25/2016 5000
2957 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 9/9/2015 2309,5
2958 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 10314
2959 Retail Pojištění vozidel couval jsem, pan vjížděl na parkoviště a já jsem do něj najel 5/25/2016 27000
2960 Retail Pojištění vozidel někdo naboural do zaparkovaného vozidla 12/22/2015 15000
2961 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL A NARAZIL DO SYNA ZEZADU 4/25/2016 2674
2962 Retail Pojištění vozidel řetězová nehoda, řidič nedobrzdil a narazil do vozidla 4/25/2015 44801,14
2963 Retail Pojištění vozidel ŠKUDCE COUVAL S VOZÍKEM A NACOUVAL DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 9/4/2015 34767,5
2964 Retail Pojištění vozidel zaparkoval vozidlo, po příchodu zjistil škodu v přední části 2/17/2016 13132
2965 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZUD ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/20/2015 2500
2966 Retail Pojištění vozidel předjela mě 2 auta a od jednoho z nich odlétl kamínek a poškodil sklo 4/5/2015 2500
2967 Retail Pojištění vozidel MĚ CIKÁNI U SUPERKATU NA PARKOVIŠTI OBJELY DVEŘE NA STRANĚ ŘIDIČE PŘEDNÍ  IZADNÍ,JÁ SEM JE VIDĚLA,ALE NEBĚŽELA SME ZA NIMI PROTOŽE SE JICH BOJÍM3/27/2015 0
2968 Retail Pojištění vozidel předjíždělo ho vozidlo a jak se vůz zařadil před něj tak odletěl kámen a rozbil čelní sklo 8/8/2015 2628,5
2969 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při vycouvávání najel do předního nárazníku vozu pošk. 1/2/2016 14225,625
2970 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem odřel auto o můj dům 5/13/2016 7029,5
2971 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 3862,5
2972 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 6828
2973 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 8547,5
2974 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 16980
2975 Retail Pojištění vozidel POJ.VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ A PROJÍŽDĚJÍCÍ VOZIDLO NABOURALO DO ZAPARKOVANÉHO (ŘIDIČ ZA VOLANTEM USL) 1/18/2015 0
2976 Retail Pojištění vozidel NEDAL PŘEDNOST VOZIDLU JEDOUCÍMU PO HLAVNÍ SILNÍCI 11/14/2015 60050,5



2977 Retail Pojištění vozidel nacouvání do sloupku 3/21/2015 12500,5
2978 Retail Pojištění vozidel 6/16/2015 4500
2979 Retail Pojištění vozidel propíchnuté pneumatiky neznámým pachatelem 11/7/2015 0
2980 Retail Pojištění vozidel v noci z 20.na 21.2.2016 nez.pachatel propíchl obě pneu u zapark.vozu. Tato událost se znovu opakovala 12/15/2015 0
2981 Retail Pojištění vozidel od protijedoucíjho vozidla odlétl kamínek 2/8/2015 3315
2982 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 24705
2983 Retail Pojištění vozidel na dálnici jsem odřel pravý bok 7/6/2015 64837
2984 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI POŠKOZENÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A VINÍK VYCOUVAL Z PARKOVACÍHO MÍSTA A NARAZIL DO BOKU 9/27/2015 0
2985 Retail Pojištění vozidel porucha 4/26/2015 1000
2986 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2941
2987 Retail Pojištění vozidel Odření boku vozidlo o sloup při parkování v garážích OC Nový Smíchov 7/22/2016 10000
2988 Retail Pojištění vozidel jsme jeli na náměstí předenou zastavili auta a já sem nestihla zareagovat 3/23/2016 10228
2989 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila 5/18/2016 13924,5
2990 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 4541,5
2991 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5000
2992 Retail Pojištění vozidel když jsem přišel k zaparkovanému vozu, bylo celé komplet poškrábané                                            6/30/2016 50000
2993 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLETĚL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 6/21/2015 3850,5
2994 Retail Pojištění vozidel vyšla s autom mimo cestu, je tam poškodený podvozok 5/19/2016 8265,5
2995 Retail Pojištění vozidel já jsem přišel k autu a měl jsem odřený nárazník, vedle mě stálo auto, které bylo taky odřené, pojistník přiznal, že mu auto při parkování odřel 12/19/2015 12784
2996 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 8560
2997 Retail Pojištění vozidel zaparkované auto na ulici, a když prijel byla promáčknutá a ppošlápaná střecha a prední kapota 6/12/2016 20266
2998 Retail Pojištění vozidel řidič sanitního vozu  za využítí zvl.výstr.světla modr.barvy jel v levem pruhu,při průjezdu křižovatky vjížděl na červenou a došlo ke střetu s vozem poj, který jel na zelenou5/24/2015 34780
2999 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO STÁLO PŘES NOC PŘED DOMEM A PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO,ŽE JE VOZIDLO POŠKOZENO,VYMLÁCENÉ OKÉNKO 2/4/2015 0
3000 Retail Pojištění vozidel NAJELO ZEZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM VE STEJNÉM PRUHU 7/18/2015 2292,5
3001 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 0
3002 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 1500
3003 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 6622
3004 Retail Pojištění vozidel PROTIJEDOUCÍ AUTO VJELO DO JEHO PRUHU, ON VJEL CO NEJVÍC DO KRAJNICE, ALE NEVYHNUL SE A UŽ SE 10/29/2015 0
3005 Retail Pojištění vozidel pan Kaštánek se otáčel přes silnici a narazil do poškozené, která jela ve svém pruhu 9/8/2015 45157,5
3006 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 4044
3007 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 19250
3008 Retail Pojištění vozidel měl jsem před domem zaparkované vozidlo, paní se otáčela a celý předek zleva do prava smetla 8/11/2015 5596,5
3009 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 13937
3010 Retail Pojištění vozidel z návěsu nebo z pneumatik nákladního auta odlétli kamínky a dva z nich udělali pavučiny na skle 7/12/2015 5000
3011 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/17/2015 5903,5
3012 Retail Pojištění vozidel BUDOVA ŠKOLY 1/28/2015 3544
3013 Retail Pojištění vozidel OD NENZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 10/6/2015 3233
3014 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 2702,5
3015 Retail Pojištění vozidel při couvání do sebe narazili oba účastníci 3/9/2016 15000
3016 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 12/11/2015 4025
3017 Retail Pojištění vozidel 1/1/2016 31309
3018 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 3/25/2015 7500
3019 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 2500
3020 Retail Pojištění vozidel jeli jsme souvběžně za sebou po silnici a od něho odlétl kamínek a rozbil mi sklo 9/15/2015 2834,5
3021 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 3706
3022 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM STÁL NA KŘIŽOVATCE NA ČERVENOU - PŘIJÍŽDĚL ZEZDAU A STRHNUL TO TROCHU VPRAVO 12/7/2015 7667,5
3023 Retail Pojištění vozidel zapálené auto, rozbité sklo, hozena dovnitř zapálená čepice 10/17/2015 44363,5
3024 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od vozidla 11/29/2014 2497
3025 Retail Pojištění vozidel Najetí vozidlem na obrubník a poškození spodku předního nárazníku. 7/3/2016 17500
3026 Retail Pojištění vozidel odllétl kámen od jiného auta a rozbil mně sklo 6/29/2016 5000
3027 Retail Pojištění vozidel nacouvání do stojícího vleku 12/8/2014 8227
3028 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 42000
3029 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO DÁLNICI A PŘEDJÍŽDĚLO MĚ AUTO A OD NĚHO ODLETĚL KAMMÍNEK DO ČELNÍHO SKLA 10/28/2015 726
3030 Retail Pojištění vozidel jelo se po silnici medzi plzní a kozolupama, tak u odbočky na Vochov vybehlo na silnicu velký prase a došlo k střetu                                             8/5/2016 25000
3031 Retail Pojištění vozidel při couvání ho přehlídnul a poškodil p světlo 2/10/2016 26761,5
3032 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 6499
3033 Retail Pojištění vozidel odcizení poklic 1/2/2015 196,5
3034 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo - ráno našel poškozené                                           1/6/2016 730
3035 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl kámen od protijedoucího auta, poškodil čelní sklo 12/9/2015 9301
3036 Retail Pojištění vozidel náraz motocyklu do cyklisty 4/22/2016 5000
3037 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NA SOUKROMÍ POZEMEK DOŠLO K URVÁNÍ LEVÉHO ZRCÁTKA O VRATA 2/5/2015 7765
3038 Retail Pojištění vozidel našla poškozené zaparkované vozidlo, zanechaný kontakt viníka 10/7/2015 7676
3039 Retail Pojištění vozidel já jsem nedala přednost v jízdě 2/24/2016 50908,5
3040 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 4995
3041 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 3818
3042 Retail Pojištění vozidel VEČER ZAPARKOVALA, RÁNO CHTĚLI JET DO PRÁCE, A VOZIDLO JIŽ BYLO ODŘENÉ 3/15/2015 4839
3043 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL PO HLAVNÍ A VINÍK VJÍŽDĚL NA HLAVNÍ  ANEDAL PŘEDNOST 4/26/2015 4867,5
3044 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ VOZU NEDOBRZDILA A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK 9/12/2015 16065
3045 Retail Pojištění vozidel uvolňovala jsem místo protijedoucímu vozidlu a poškodila jsem zaparkované auto 8/26/2015 17496
3046 Retail Pojištění vozidel při couvání z řady vedle sebe stojících vozidel na parkovišti poš řidička nestihla zabrzdit 2/6/2016 4550
3047 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 3475
3048 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2500
3049 Retail Pojištění vozidel 6/13/2015 2457,5
3050 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/2/2015 2500
3051 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 38000
3052 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA JELA Z KOPCE A NA LEDU ZABRZDILA ,ALE VOZIDLO SKLOUZLO PO LEDU A NABOURALO DO VOZIDLA ,KTERÉ STÁLO PŘED NÍ 12/25/2014 16167
3053 Retail Pojištění vozidel TYRŠOVA 1775/28 4/22/2015 4787
3054 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 10/27/2015 35700
3055 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla na Vinohradskou k Blanické a do mě narazilo najednou vozidlo zezadu, asi neubrzdil 12/25/2015 22918
3056 Retail Pojištění vozidel 6/23/2015 17500
3057 Retail Pojištění vozidel Při parkování na vyhrazené místo po pravé straně, proti mně na levé straně bylo auto. Jak jsem se rovnala, tak jsem najela do tohoto auta. 8/27/2015 5413
3058 Retail Pojištění vozidel Svodidla 3/15/2015 19522
3059 Retail Pojištění vozidel PŘI POPOJÍŽDĚNÍ V KOLONĚ VINÍK NEUBRZDIL A NEJLE DO POŠ ZEZADU 3/3/2015 41741,5
3060 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 4222
3061 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÍ PACHATEL NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA POJIŠTĚNÝCH 12/5/2014 10313,5
3062 Retail Pojištění vozidel 3/9/2016 6485
3063 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 47160,5
3064 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/18/2014 3828,5
3065 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 7695,5
3066 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 71643,5
3067 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 631,5
3068 Retail Pojištění vozidel 5/12/2015 4267
3069 Retail Pojištění vozidel hav 12/6/2014 54863



3070 Retail Pojištění vozidel 4/10/2016 20000
3071 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 11307,5
3072 Retail Pojištění vozidel Při parkování zavadil o zaparkované vozidlo 1/13/2015 35247
3073 Retail Pojištění vozidel Při jízdě k letišti byla uzavírka, musel jsem vozidlo otočit do protisměru jako všichni ostatní a přitom došlo ke střetu s jiným vozem. 7/5/2015 22650
3074 Retail Pojištění vozidel JEL PO LIBERECKÉ DÁLNICI SMĚREM K TUNELU NA PRAHU A NAJEDNOU RÁNA,ŘIDIČ SE LEKL A VŠIML SI PRASKLÉHO SKLA 1/1/2015 4640
3075 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/3/2015 4980
3076 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem na dálnici a když jsem dával přednost, tak do mě zezadu narazil viník 7/12/2015 3122,5
3077 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámen a rozbil mu čelní sklo 10/23/1899
3078 Retail Pojištění vozidel Paní přišla k autu a zjistila poškození skla pátých dveřích 1/8/2015 2956,5
3079 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 7247,5
3080 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z KRUHOPVÉHO OBJEZDU ŤUKLA POJIŠTĚNÁ DO ZADKU VOZIDLA POŠKOZENÉ 6/19/2015 9943
3081 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 6548
3082 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 8591
3083 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, couval jsem a za mnou jelo auto a najednou zastavilo a já jsem do něj vrazil 1/1/2016 3769
3084 Retail Pojištění vozidel PŘI DN DOŠLO K POŠKOZENÍ ELEKTRICKÉHO ROZVADĚČE 12/11/2014 491
3085 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ PŘEHLÉDLA POPELNICI A DOSŠLO KE STŘETU,ČÍMŽ DOŠLO K ODŘENÍ PRAVÉ ČASTI VOZIDLA (SPOLUJEZDEC) 1/31/2015 16117,5
3086 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO  12/2/2014 4480,5
3087 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 14249
3088 Retail Pojištění vozidel odletl kamen od nezného vozidla a poškodil čelní sklo přímo ve výhledu 6/29/2016 7500
3089 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI VINÍK COUVAL A POŠKODIL A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/4/2014 20577,5
3090 Retail Pojištění vozidel pán naboural do tří stojicích aut, které stály na přechodu, řetězová reakce - příčina asi nepozornost 11/4/2015 31262,5
3091 Retail Pojištění vozidel přiletěl odněkud kamínek a sklo je prasklé, stalo se to na D11 9/8/2015 5000
3092 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 2404,5
3093 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/9/2015 2500
3094 Retail Pojištění vozidel 12/29/2014 0
3095 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL V KOLONĚ A NARAZIL DO POŠ 10/11/2015 24862
3096 Retail Pojištění vozidel 6/28/2016 6259
3097 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PODZEMNÍHO PARKOVIŠTĚ DOŠLO K POŠKOZENÍ PP NÁRAZNÍKU A BLATNÍKU.PŘI VJÍŽDĚNÍ DO ÚZKÉ ULICE,KTERÁ BYLA PO STRANAÁCH OBSAZENA PARKUJÍCÍMI AUTY JSEM ZACHYTL O NÁRAZNÍK PARKJUJÍCÍ DODÁVKY9/2/2015 18487,5
3098 Retail Pojištění vozidel čelní sklo 2/27/2015 4072,5
3099 Retail Pojištění vozidel MĚL JSEM ZA SEBOU VLEK A Z PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA SE UVOLNIL NĚJAKÝ KLÍNEK NEBO HRANOL A TÍM JSEM DOSTAL NA LEVOU PŘEDNÍ ČÁST A NA TEN KLÍNEK JSEM NAJEL. 8/24/2015 9358
3100 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 61861
3101 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO KAMIONU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/19/2015 2264
3102 Retail Pojištění vozidel od před ní jedoucích vozidel odlétl kámen a rozbil čelní sklo 1/4/2016 2916,5
3103 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici zřejmě odlétlý kámen poškodil čelní sklo 11/28/2015 2500
3104 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla je poškozené čelní sklo 7/27/2016 7500
3105 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 7281,5
3106 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 2254
3107 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem nacouval do stojícího zaparkovaného auto 11/19/2015 5000
3108 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem ťukl do dopravní značky, která spadla. 5/23/2016 2500
3109 Retail Pojištění vozidel přejížděla můstek a odřela a promáčkla pravý zadní blatník a dveře 3/16/2015 1276,5
3110 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 2358
3111 Retail Pojištění vozidel 4/14/2015 17867
3112 Retail Pojištění vozidel TAHAČ,KTORÝ TAHAL NÁVĚS JEL V DVOJPRUHU  A VEDľA PŘIJEL DRUHÝ KAMIÓN A V DVOJ PRUHU SA STŘETLI BOKMI 7/19/2015 20000
3113 Retail Pojištění vozidel včera když jsem se vracela z brna, tak kamínek od jiného vozidla mi vlétl na čelní sklo a vznikl malý defekt, po kterém sklo prasklo 1/6/2016 3385
3114 Retail Pojištění vozidel 7/4/2015 21919,465
3115 Retail Pojištění vozidel poškrábání o sloupek 8/7/2015 3009
3116 Retail Pojištění vozidel vloupání do vozidla 12/4/2014 0
3117 Retail Pojištění vozidel jel sem z práce domu a najednou sem slyšel ránu jak z děla, nezaregistroval sem odkud to mělo přiletět, žádný náklaďák předemnou a byl křápnutý čelní sklo před spolujezdcem2/5/2016 5000
3118 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA,KTERÉ ODVÁŽÍ ODAD ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO SKLO POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA 3/2/2015 2500
3119 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 37496
3120 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLA K AUTO RÁNU, PŘES NOC JI ASI NĚKDO NABOURAL 2/28/2015 8814,5
3121 Retail Pojištění vozidel pán couval na parkovišti a poškrábal mi zadní část vozu 1/21/2016 9592
3122 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem do auta, co stálo na parkovišti 10/15/2015 24811
3123 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 3028,5
3124 Retail Pojištění vozidel náraz do zídky 2/4/2015 12638,5
3125 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 0
3126 Retail Pojištění vozidel 12/28/2015 3338,5
3127 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu nedobrzdila a došlo ke střetu s jiným vozem, který prudce zabrzdil 9/5/2015 12516
3128 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 2500
3129 Retail Pojištění vozidel Poškození čelního skla 8/5/2015 2500
3130 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 2658,5
3131 Retail Pojištění vozidel pri vyjíždění a couvání z parkoviště přehledl řidič kolo opřené o vozidlo a poškodil ho 4/4/2016 48492,5
3132 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 6/30/2015 2500
3133 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 3676,5
3134 Retail Pojištění vozidel Poškozený jel v pravém pruhu, pojištěný vedle něj v levém, poj.vjel do pruhu poškozeného a najel do jeho vozidla 12/2/2014 1500
3135 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 2500
3136 Retail Pojištění vozidel NA ZAPARKOVANÉM VOZIDLE MÁM POŠKOZENÉ PRAVÉ ZADNÍ DVĚŘE A PRAVÝ ZADNÍ BLATNÍK - ZJISTIL JSEM TO, KDYŽ JSEM UMÝVAL AUTO 10/19/2015 4408,5
3137 Retail Pojištění vozidel na silnici před ním odletel kamínek 6/20/2016 7500
3138 Retail Pojištění vozidel DOPRAVNÍ NEHODA 11/20/2015 8285,73
3139 Retail Pojištění vozidel mal zaparkované vozidlo před firmou a nabourali l z svetlo a l z blatník 3/25/2016 16947
3140 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 17734,5
3141 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 18158,5
3142 Retail Pojištění vozidel Při jízdě do práce mi z pravé strany vyběhla divoká prasata, třetí od konce jsem srazil, nedobrzdil. 7/15/2015 17110
3143 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 4/24/2016 5996,5
3144 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě, nepřehledná situace 1/11/2016 15000
3145 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 77573,56
3146 Retail Pojištění vozidel PŘIJEL JSEM MANŽELČINÝM AUTEM, CHTĚL JSEM DÁT VĚCI DO AUTA A KOUKÁM, ŽE NENÍ KAM 8/9/2015 59375
3147 Retail Pojištění vozidel 5/26/2015 4488
3148 Retail Pojištění vozidel nesprávné otáční nebo couvání 6/22/2016 7500
3149 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo zastavilo na červenou, pán nezastavil, nedodržel bezpečnou vzdálenost a ze zadu do nás narazil 10/2/2015 8506
3150 Retail Pojištění vozidel řidič kamionu objížděl druhý kamion a při manévrování mu vybočil zadek vozu a poškodil vůz poj 1/8/2016 0
3151 Retail Pojištění vozidel u benzinové pumpy naše auto bylo zaparkované, pan Pešta nám odřel vozidlo 7/26/2016 5000
3152 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 27013,5
3153 Retail Pojištění vozidel náraz do vozidla při parkování 2/23/2016 4000
3154 Retail Pojištění vozidel paní začala couvat a nevšimla si zaparkovaného auta za sebou a nacouvala do něj 8/21/2015 15489,5
3155 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ SE VRÁTIL DO SVÉHO PRUHU A ŠPATNĚ SE ZAŘADIL A POŠKODIL POŠ. 3/7/2015 9752,5
3156 Retail Pojištění vozidel poj. Jel po cestě a vjel do velké díry na vozovce 8/14/2015 6389,5
3157 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 7/22/2015 3919,5
3158 Retail Pojištění vozidel PROSTĚ JSME JELI DVĚMA AUTAMA S PŘÍTELEM,JÁ JSEM JELA PRVNÍ A NAJEDNOU ODLÍTL KÁMEN MÁM PRASKLÝ SKLO. TO SE DOVĚDĚLA OD PŘÍTELE, KTERÝ JÍ ZAVOLAL. VOZIDLO,KTERÉ POŠKODILA KAMÍNKEM ŘÍDIL JEJÍ PŘÍTEL3/7/2016 4228,5
3159 Retail Pojištění vozidel Včera večer jsem zaparkovala a ráno jsem zjistila škodu na vozidle z pravé strany. 7/28/2016 5000
3160 Retail Pojištění vozidel jel jsem v 5T autě,bagr mě nakládal, on přijel z pravé strany a začal couvat na parkovací místo z mého pohledu na pravé straně, poškodil mi můj pravý přední roh9/24/2015 10605,5
3161 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 10816
3162 Retail Pojištění vozidel dnes ráno, nevím od koho to odlítlo, tam něco dělají (odhluč. Stěny), nepochopil jsem, najednou rána a rozbité okno 8/19/2015 4519



3163 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 10/8/2015 3746,5
3164 Retail Pojištění vozidel při jízdě odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/27/2016 7500
3165 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 0
3166 Retail Pojištění vozidel SOUBĚŽNÁ JIZDA,POJIŠTĚNÝ JEL V PRAVÉM PRUHU,AUTOBUS DP JEL V LEVÉM PRUHU ,DOŠLO KE KONTAKTU PRAVÉHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA AUTOBUSU DP SE ZADNÍ ČÁSTNÍ LEVÉHO BOKU 2/4/2015 28366
3167 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 11633
3168 Retail Pojištění vozidel DO OVZOVKY VEŠEL CHODEC A DOŠLO KE STŘETU,ZATÍM NENÍ ROZHODNUTÉ,KDO JE VINÍKEM 3/27/2015 14443,5
3169 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozu 5/27/2016 4932,5
3170 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla za jízdy odlétl kámen a rozbil čelní sklo 10/1/2015 29794,5
3171 Retail Pojištění vozidel zaměstnanec sjížděl z moravské třebové směr na mohelnici a od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/10/2015 3426,5
3172 Retail Pojištění vozidel od nákladního auta jedoucího před pojištěnou odlétl kámen 1/10/2015 5000
3173 Retail Pojištění vozidel PŘÍTELKYNE PRIJELA Z PRÁCE , ZAPARKOVALA , RÁNO CHCELA ÍSŘ S VOZIDLOM DO PRÁCE A BOLO UŽ POŠKODENÉ 8/30/2015 35683
3174 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ NA DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN PRAVDĚPODOBNĚ OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA,OZVALY SE DVA NÁRAZY 2/7/2015 3145
3175 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával z parkovacího místa a nacouval do vozidla poškozeného 3/9/2015 27419,5
3176 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 3306
3177 Retail Pojištění vozidel vloupání do vozidla 4/24/2015 7241,5
3178 Retail Pojištění vozidel POŠ PŘIJÍŽDĚL K HLAVNÍ, DÁVAL PŘEDNOST A PÁN DO NĚJ ZEZADU NAJEL 12/11/2015 3625
3179 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL PRAVDĚPODOBNÉ KÁMEN, KTERÝ POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/26/2015 6319
3180 Retail Pojištění vozidel 7/6/2015 48811
3181 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo poj. vozu 8/26/2015 5605
3182 Retail Pojištění vozidel dcerka zastavila u přechodu, řidič autobusu jí dal přednost, začala přecházet, v protisměru jel p. Valeš, srazil ji 9/23/2015 25000
3183 Retail Pojištění vozidel po cestě z bravantice do studénky vystřelil kamínek z protijedoucího vozidla do čelního skla 6/25/2015 2500
3184 Retail Pojištění vozidel 3/16/2015 3250
3185 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní a paní odbočovala a on do ní narazil, nedobrždění 9/21/2015 12124
3186 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala z parkovacího místa a poškodila zaparkované vozidlo 4/7/2015 6836
3187 Retail Pojištění vozidel kl. na prakovišti nacouvala do zaparkovaného vozu 7/18/2015 4372,5
3188 Retail Pojištění vozidel závada na palivovém systému 7/21/2015 0
3189 Retail Pojištění vozidel já jsme stál a on na mě nacouval 5/29/2015 5000
3190 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici v Rakousku nás předjelo auto a odlítl od něho kamínek, narazil kamínek do horní části předního skla, nebylo to prvně vidět, bylo to navrhu v rámu, během chvilky 10-15 minut se puklina rozjela, třetina skla je tam dlouhá čára puklina12/15/2015 4694
3191 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 8125,5
3192 Retail Pojištění vozidel mlha, jel 75 a z ničeoh nic se uprostřed objevila srna 5/22/2016 9686,5
3193 Retail Pojištění vozidel protijedoucí vozidlo jelo rychle a aby nedošlo ke střetu strhnu řízení a dosal smyk a narazil pravou částí do betonové zabradlí mostu 11/14/2015 109250
3194 Retail Pojištění vozidel 2/21/2016 9685,5
3195 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 5464,5
3196 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU VYJÍŽDĚL Z KRUH. OBJEDZU, NEVŠIML SI VOZU PŘED NÍM A DOŠLO KE STŘETU 10/15/2015 23233,5
3197 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dálnci v levém pruhu směr z Ostravy na brno, těsně před Brnem, něco se tam opravuje, jsou tam desky na podstavcích, vozidlo přede mnou se něčemu vyhýbalo, já jsem se taky chtěl vyhnout a kolem jsem najel na patky na desek a rozbil jsem zrcátko4/21/2016 37640
3198 Retail Pojištění vozidel odcizení vozidla 1/1/2015 58927,5
3199 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NARAZIDL DO ZAPARKOVANÉHO VOZU POŠK 11/29/2015 0
3200 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU MEZI ZAPARKOVANÝMI VOZIDLI DOŠLO KE STŘETU S ZAPARKOVANÝM  VOZIDLEM ,NÁRAZNÍKEM ZAVADIL O NÁRAZNÍK ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA12/23/2014 4500
3201 Retail Pojištění vozidel VINÍK Z VEDLEJŠÍ SILNICE NA HLAVNÍ,NEDAL PŘEDNOST A POŠKODIL VOZIDLO JEDOUCÍ PO HLAVNÍ SILNICE 1/28/2015 16500
3202 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ A SNAHU O PARKOVÁ NÍ NAJETÍ NA ROH CIHLOVÉHO ELEKTRICKÉHO SLOUPKU ( TEN JE BEZ POŠKOZENÍ) 11/12/2015 5349,5
3203 Retail Pojištění vozidel řidič najel do protisměru a došlo ke střetu 7/25/2015 1296,5
3204 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI POŠK. STÁL A VINÍK COUVAL A TUKLI SE 3/12/2015 12691,5
3205 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 2500
3206 Retail Pojištění vozidel 12/13/2015 2500
3207 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO SE SAMO ROZJELO A POŠKODILO JINÉ, MANŽELKA ZAŘADILA RYCHLOST, ALE NEZATÁHLA RUČKU, ŠLA DO OBCHODU A ZA 5 MINUT BYLO JEJICH AUTO V JINÉM, KOLMO11/13/2015 2656
3208 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 5000
3209 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 1407,5
3210 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 4790,5
3211 Retail Pojištění vozidel byl zastaven hlídkou, běžná silniční kontrola, zastavil v kopci, po zastavení vozidla ve směru stoupání, v důsledky záměny nožních pedálů a povolení nožní brzdy došlo k samovolného pohybu vozidla směrem dozadu a následnému střetu zadního vozidla s přední části stojícího služebního vozidla4/6/2016 47
3212 Retail Pojištění vozidel HAV 4/28/2015 18105,5
3213 Retail Pojištění vozidel 4/20/2015 25438,5
3214 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 3000
3215 Retail Pojištění vozidel PAN VÁVRA COUVAL,PANÍ TAKY,ALE PANÍ SI HO NEVŠIMLA A NACOUVALA DO NĚJ ,PAN VÁVRA ZASTAVIL,ALE I TAK DOŠLO KE STŘETU 5/16/2015 2375
3216 Retail Pojištění vozidel Chodec 1/16/2015 14273,5
3217 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 2500
3218 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 9/30/2015 5014
3219 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 244
3220 Retail Pojištění vozidel jel jsem do zatáčky do kopce, vyjelo mi tam auto s tažnáým zařízením a já jsem to nezvládl a najel jsem na to tažné zařízení 2/14/2016 12465
3221 Retail Pojištění vozidel Při napojování na dálnici se od neznámého vozu odlétl kámen a rozbil sklo 7/16/2016 3738,5
3222 Retail Pojištění vozidel vyhýbala NA na úzké silnici, stojícímu, netrfila, chytla o jeho nárazník                                           6/12/2016 16771,5
3223 Retail Pojištění vozidel jela z kopečka po umrzlé silnici, nedobrzdila, měla překážku v cestě, narazila do protijedoucího vozidla 10/28/2015 28160
3224 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 7241,5
3225 Retail Pojištění vozidel 3/3/2015 5000
3226 Retail Pojištění vozidel NACOUVALA DO MOTORKÁŘE - NA SILNICI JSEM CHTĚLA COUVNOUT, JAK JSEM SE ROZHLÍŽELA, NIKOHO JSEM NEVIDĚLA 7/13/2015 8516,025
3227 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě na kruhovíém objezdu 11/23/2015 5950
3228 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič zavadil o betonovou zeď 7/19/2015 15005
3229 Retail Pojištění vozidel 2/3/2016 84636
3230 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 1/26/2016 4049,5
3231 Retail Pojištění vozidel jel jsem směr na Globus, přede mně se zařadilo nákl. Auto a od něj se odrazilo kamínek 6/11/2016 5000
3232 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 3940,5
3233 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 31504,5
3234 Retail Pojištění vozidel STÁLI JSEM NA PARKOVIŠTI A NA HODINU JSME SE VZDÁLILI OID VOZIDLA  A MÁME ODŘENÝ BOK 10/14/2015 15516
3235 Retail Pojištění vozidel hav 11/24/2014 4827,5
3236 Retail Pojištění vozidel má odřený přední blatník a přední kapotu - asi vandalismus   1/8/2016 1080,5
3237 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 3/24/2015 4627,5
3238 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 13481,5
3239 Retail Pojištění vozidel DNESKA SI VŠIML, ŽE JE ROZBITÉ PŘEDNÍ SKLO 7/11/2015 4359,5
3240 Retail Pojištění vozidel ráno jsem přišla k vozidlu a bylo poškozené přední sklo 5/20/2016 3016
3241 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 66546,5
3242 Retail Pojištění vozidel AUTO B ZAHNULO DOPRAVA A POŠKODILO NÁRAZNÍK VOZIDLA A.DŮVOD:ÚZKÝ JÍZDNÍ PRUH 7/8/2015 0
3243 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 2824,5
3244 Retail Pojištění vozidel MIKROSPÁNEK 3/19/2015 86113,5
3245 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 4346,5
3246 Retail Pojištění vozidel Řidič nedobrzdil a naboural do vozidla před ním 12/27/2014 5000
3247 Retail Pojištění vozidel dostal jsem kamenem do skla     3/13/2016 5344
3248 Retail Pojištění vozidel Vozidlo viníka při vycouvání z jeho parkovacího místa nacouvalo do zadní části vozidla poškozeného 1/15/2016 0
3249 Retail Pojištění vozidel 3/9/2015 8280
3250 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 5000
3251 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ ZE ZAPARKOVANÉHO MÍSTA 9/26/2015 8026,5
3252 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 5/26/2016 5649
3253 Retail Pojištění vozidel SJÍŽDELI Z CESTY A ODLÍTL ŠTERK OD NEZN. VOZIDLA 7/11/2015 2462,5
3254 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 2625
3255 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 22786



3256 Retail Pojištění vozidel při parkování poškodil zaprkované vozidlo 10/4/2015 10677,5
3257 Retail Pojištění vozidel od protiid. Vozidla odlítl kámen a rozbil čelné sklo 12/29/2015 2500
3258 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL PŘED POŠKOZENÝM A OD JEHO KOLSA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/21/2014 0
3259 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ NARAZIL DO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED NÍM 12/7/2014 19585,5
3260 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z nezpevněné vozovky na ulici 1. máje vozidlo vyjde mimo vozovku a narazilo do dopravního značení, které poškodilo 10/21/2015 2015
3261 Retail Pojištění vozidel neznámé vozidlo nabouralo vůz poj. Které bylo zaparkované na parkovišti 8/16/2015 6307,5
3262 Retail Pojištění vozidel Při zajíždění na parkoviště mi při parkování poskočilo auto na zídku. 6/6/2016 2500
3263 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkováno a následně přišel k vozidlu, tak na levé straně u řidiče od předního světla po zadní dveře je škrábnutí - vlnovka něčím ostrým do laku8/30/2015 3791,5
3264 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 1590
3265 Retail Pojištění vozidel od neznámého kamionu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 12/25/2015 2500
3266 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla při parkování najel do zaparkovaného vozidlo 1/27/2015 19166,5
3267 Retail Pojištění vozidel SMYK NA SNĚHU A SJETÍ DO PŘÍKOPU 1/7/2016 6404
3268 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2500
3269 Retail Pojištění vozidel poničení čelního skla na třech místech, příčina neznámá 8/8/2015 5461
3270 Retail Pojištění vozidel řidič se chtěl otočit, dával přednost a narazilo do nějjedoucí vozidlo, které nestihlo zareagovat 3/19/2015 24510,5
3271 Retail Pojištění vozidel VPREDU JELO AUTO KTERÉ ODBOČOVALO  A PANI MANŽELKA NEDOBRZDILA 6/7/2015 22721,5
3272 Retail Pojištění vozidel PARKOVAL JSEM A NEVIDĚL JSEM DOBŘE, NEVŠILM JSEM SI DRUHÉHO AUTA 5/25/2015 5505,5
3273 Retail Pojištění vozidel řidič při parkování odřel zaparkované vozidlo 5/25/2015 1997,5
3274 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 3370,5
3275 Retail Pojištění vozidel NA RYCHLOSTNÍ SILNICI ŘIDIČI POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA VLÉTLA NĚJAKÁ NEČISTOTA DO ČELNÍHO SKLA,NEVÍ SE JAKÝ PŘEDMĚT TO BYL 12/14/2014 7500
3276 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL PŘEDMĚT A ROZBIL ČS 4/10/2015 2500
3277 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 5000
3278 Retail Pojištění vozidel 8/1/2015 20252
3279 Retail Pojištění vozidel Vběhnutí srny před vozidlo v rychlosti cca 50 km/hod., cca 500 metrů před obcí Brodeslavy ve směru od obce Všehrdy. Došlo ke střetu se zvířetem, které po chvíli uteklo do přilehlého lesa.8/15/2015 14453,5
3280 Retail Pojištění vozidel hav 4/12/2015 12269
3281 Retail Pojištění vozidel střet se srnou 5/30/2016 9159,5
3282 Retail Pojištění vozidel 8/6/2016 37500
3283 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z odstavného pruhu, přehlédl jsem auto a narazilo do mě 7/8/2015 40904
3284 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nacouval do jiného vozu a promáčkl dveře kufru a nárazník 1/26/2016 14994,5
3285 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 2500
3286 Retail Pojištění vozidel 12/23/2014 28089,5
3287 Retail Pojištění vozidel VINÍK COUVAL NA PARKOVACÍ MÍSTO A DOŠLO KE STŘETU S POŠKOZENÝM VOZIDLEM,KTERÉ PŘIJÍŽDĚLO K PARKOVACÍMU MÍSTU 12/24/2014 7250
3288 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 604836,63
3289 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VOZU OCTAVIA NARAZIL DO VOZU, KTERÝ MĚL PŘÍVĚSNÝ VOZÍK S ROZSVÍCENÝM SYMBOLIZAČNÍM SVĚTLEM - DĚLALI ÚDRŽBOVÉ 7/11/2015 33761
3290 Retail Pojištění vozidel mamka vyjížděl z vedlejší a najela do auta, které jelo po hlavní 2/1/2016 13338,5
3291 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 35933,5
3292 Retail Pojištění vozidel zastavila na parkovišti, vítr víc otevřel dveře a ty odřely vedle stojící vozidlo 10/4/2015 5000
3293 Retail Pojištění vozidel NP rozbil sklo a odcizil zavazadlo ze zaparkovaného vozidla 4/7/2015 3073,5
3294 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 30955,5
3295 Retail Pojištění vozidel od projíždjěícího vozidla odlétl kámen 4/23/2015 4995
3296 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI SMĚR BRNO NÁMĚŠŤ (U BÍTEŠE) VLETEL OD KAMIONU KÁMEN A ROZBIL ČS 4/1/2015 1253
3297 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen, čelní sklo má i dešťový senzor 2/17/2016 4305
3298 Retail Pojištění vozidel 3/23/2016 26593,5
3299 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM RÁNO A VLÍTNUL MI PŘED AUTO PES, JÁ JSME NAJELA DO SLOUPKU A TEN MĚ ODHODIL DO SILNICE 9/30/2015 4800
3300 Retail Pojištění vozidel VČERA PŘI VÝJEZDU Z OBCHODNÍHO CENTRA JSEM ZAVADIL DVEŘMI U ŘIDIČE O SLOUP A MÁM ODŘENÉ LEVÉ PŘEDNÍ DVEŘE 5/16/2015 9825
3301 Retail Pojištění vozidel couval a nacouval tažnou koulí do zaparkovaného vozidla 3/8/2016 5000
3302 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem odřel auto, kolem kterého jsem projížděl 9/19/2015 6205,5
3303 Retail Pojištění vozidel HAV 5/4/2015 16020,5
3304 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa zavadil přední části vozu zavadil o betonový sloupek a utrhl si nárazník 9/28/2015 15000
3305 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 4151,5
3306 Retail Pojištění vozidel na ulici Valdštějnská 3, Liberec jsem jel za vozidlem autoškoly, vozidlo bez příčiny zastavilo a já jsem nedobrzdil, narazil jsem pravým předním nárazníkem do levého zadního nárazníka vozidla Škoda octavia combi6/19/2016 15000
3307 Retail Pojištění vozidel 11/7/2015 3286,5
3308 Retail Pojištění vozidel najížděl jsem na parkoviště a neodhadl jsem délku vozidla a škrábnul jsem mu levou stranu 8/6/2016 15000
3309 Retail Pojištění vozidel U VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ BYLO ZAPARKOVANÉ AUTO A MOJE MAMKA TREFILA ZAPARKOVANÉ AUTO ZEZADU 8/2/2015 31493,5
3310 Retail Pojištění vozidel při předjíždění mi rozbil kámen čelní sklo, odlétl od předemnou jedoucího auto 12/24/2015 5171
3311 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 0
3312 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JELA ŘEZNICEMI A JELA JSEM TROCHU MRHOLILO,ALE BYLA MOKRÁ VOZOVKA A PŘEDEMNOU JELO VOZIDLO A ZASTAVILO NÁHLE PŘED PŘECHODEM A JÁ JAK JSEM JELA ZA NÍ TAK JSEM TO NESTAČILA DOBRZDIT,PROTOŽE TA VZDÁLENOST MEZI NÁMI NEBYLA VELKÁ A JÁ JSEM DO NÍ NARAZILA ZEZADU.TO VOZIDLO PŘEDEMNOU STÁLO UŽ 3/17/2016 3418
3313 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 20166,5
3314 Retail Pojištění vozidel výjezd z parkoviště od baráků a pan Mužíků nedal přednost našemu vozidlu 8/10/2016 15000
3315 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK OD VČŠIEHO VOZIDLA A ROZBIL ČELNÉ SKLO 9/23/2015 6739,5
3316 Retail Pojištění vozidel JELA PO HLAVNÍ, VINÍK JI NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ - PŘEDNOST ZPRAVA 2/19/2015 16218,5
3317 Retail Pojištění vozidel jela jsem, on jel v protisměru částečně bv mém pruhu a střetli jsme se zrcátky 9/29/2015 1451,5
3318 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 4/14/2016 3126
3319 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NA PARKOVIŠTI POJ COUVALA A V NĚJAKÉM MRTVÉM BODĚ NARAZILA DO PŘEDNÍHO LEVÉHO BLATNÍKU NA MOJEM VOZU 8/9/2015 5794
3320 Retail Pojištění vozidel při jízdě přilétl kamínek a poškodil čelní sklo 11/29/2015 2281,5
3321 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA, KTERÉ JELO PŘED NÍM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO 11/18/2015 2500
3322 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO VOZU 5/16/2015 2408,5
3323 Retail Pojištění vozidel já jsem zaparkoval a pán do mě nacouval 1/10/2016 15000
3324 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 5690,5
3325 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL ZE DVORA USEDLOSTI A OPŘEL SE O KAMENNÝ SLOUP, JSEM ODŘEL JSEM PRAVÉ ZADNÍ DVEŘE, TAM JE ŠTĚRK A PODJELO MI TO 8/24/2015 28262,5
3326 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 6325
3327 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 5567,5
3328 Retail Pojištění vozidel od předjíždejícího vozidla odletel kamen a poškodil čelní okno 5/5/2016 5000
3329 Retail Pojištění vozidel volal mi manžel, že se snažil autem natáhnout kontejner na auto, ten se sesunul a rozbilo se sklo na bagru 1/16/2016 7500
3330 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/19/2016 4116
3331 Retail Pojištění vozidel poj couvala a narazilka do sloupku od plotu 2/28/2016 11466
3332 Retail Pojištění vozidel obě jsme couvali z parkoviště zády k sobě, je to spíš její vina, nemohli jsme se domluvit, já jsem couvala do svého pruhu ona ke mně 1/30/2016 5000
3333 Retail Pojištění vozidel nedal přednost v jízdě, neviděl protijedoucí vozidlo při odbočování vlevo a vozidlo narazilo do jeho pravého boku 10/8/2015 67000
3334 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 9974
3335 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 25000
3336 Retail Pojištění vozidel za jízdy od neznámého vozidla odlétl kamínek, rozbil čelní sklo 5/11/2016 0
3337 Retail Pojištění vozidel na semaforu paní nedobrzdila a vlítla do syna 4/10/2016 2592,5
3338 Retail Pojištění vozidel při otáčení vozidla pojištěný zachytil o trubku a poškodil přední nárazník 11/27/2014 4244
3339 Retail Pojištění vozidel poškozený jel před ní, zabrzdil, ona nedobrzdila, došlo ke střetu 11/19/2015 17500
3340 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 0
3341 Retail Pojištění vozidel neznámý viník odřel zapakrované vozidlo 6/26/2015 3953,5
3342 Retail Pojištění vozidel VINIK SE OTACEL, A NABOURAL DO POŠK 2/7/2015 28568,5
3343 Retail Pojištění vozidel OD NEZISTENÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÉ SKLO 7/24/2015 3970,5
3344 Retail Pojištění vozidel našel jsem škrábanec na dveřích řidiče a spolujezdce 5/3/2015 2500
3345 Retail Pojištění vozidel pojištěný nedobrzdil vozidlo, narazil zezadu do poškozeného 8/28/2015 28775,5
3346 Retail Pojištění vozidel Řidička nacouvala do vozidla projíždějícího kolem 1/31/2015 12384
3347 Retail Pojištění vozidel dcera nedala přednost při vyjíždění z vedlejší na hlavní 10/28/2015 36530
3348 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 1717



3349 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto na parkovišti, došel jsem z vyšetření k autu a zjistil jsem, že je poškrábané 6/10/2016 2308,5
3350 Retail Pojištění vozidel včera jsem přijel z práce, zapakoval jsem auto a ráno když jsem jel do práce a vyjíždím, tak jsem si všimnul, že mám celý nárazník odřený 3/20/2016 603
3351 Retail Pojištění vozidel odjížděl jsem z dovolené v Chorvatsku, při vyjíždění z parkování u ubytov.zařízení, při otáčení - couvání  jsem narazil na objemový kontajner zadní částí - PZ světlomet, rýhového promáčknutí zadní části karoserie, dále jsem ještě zachytil ještě pravou částí podběhu - došlo tak k promáčknutí pravého podběhu auta 5/10/2016 6452
3352 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 2752,5
3353 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 23450
3354 Retail Pojištění vozidel stáli jsme u polikliniky v ul. Klášterní. Stáli jsme směrem dokopce, stáli jsme za sebou, pan drcnul do paní a paní do mě 6/25/2016 28225,5
3355 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 5000
3356 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 11287,5
3357 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od nějakého auta na silnici, za jízdy 11/10/2015 2913,5
3358 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 2253
3359 Retail Pojištění vozidel měl zaparkované auto, pojištěný do něj při vyjíždění nacouval 1/27/2016 3464
3360 Retail Pojištění vozidel 3/15/2016 2500
3361 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 2400
3362 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 31099,5
3363 Retail Pojištění vozidel jel jsem a měl jsme přednost, druhé vozidlo mi ho nedalo, musel jsme couvat a poškodil jsem vozidlo zamnou 5/2/2016 13500
3364 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kamínek 12/13/2014 1447
3365 Retail Pojištění vozidel ZABOČOVAL DOLEVA A BYLO TAM AUTO, KTERÉ TAM MANÉVROVALO - NEMOHL ZAJET S AUTEM A PAK SLYŠEL TROUBENÍ A NĚKDO DO NĚJ NABOURAL 4/11/2015 0
3366 Retail Pojištění vozidel JELA Z VEDLEJŠÍ, CHTĚLA PŘEJET PŘES HLAVNÍ, KVŮLI PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU, KTERÝ JÍ KŘÍŽIL CESTU ZASTAVILA, PAK SI NEVŠIMLA, DALŠÍHO VOZIDLA, SE KTERÝM SE STŘETLA6/21/2015 0
3367 Retail Pojištění vozidel Při odbočování neodhadnutí vzdálenosti-zrcátko, lišta u dveří 6/10/2015 4849,5
3368 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/23/2015 0
3369 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 10/13/2015 7012
3370 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 15351,5
3371 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla 11/8/2015 4204,5
3372 Retail Pojištění vozidel jedu po dálnici, najednou rána a díra ve skle 7/31/2015 4995,5
3373 Retail Pojištění vozidel 7/7/2015 4057
3374 Retail Pojištění vozidel nedobrždění při popojíždění v koloně 7/28/2016 15000
3375 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 3205,5
3376 Retail Pojištění vozidel řidič při vyjíždění z vrat neodhadl vzdálenost 3/28/2016 4696
3377 Retail Pojištění vozidel narazila do auta a to narazilo do mě 4/20/2015 28757,5
3378 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK DO ČELNÍHO SKLA 5/26/2015 4608
3379 Retail Pojištění vozidel Řidička táhla auto na laně a najela do dopravní značky 1/27/2015 212
3380 Retail Pojištění vozidel 2/25/2016 3374
3381 Retail Pojištění vozidel manželka na parkovišti couvala a jak mam na zadu kouli tak nabourala cizi vozidlo 4/20/2016 27000
3382 Retail Pojištění vozidel Řidič autobusu zajížděl na parkoviště a zavadil o zaparkovaný autobus 3/25/2015 10166,535
3383 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 0
3384 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 19876,5
3385 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDOBRZDIL, KDYŽ POŠK,. ZASTAVIL NA PŘECHODĚ PRO CHODCE A DOŠLO KE STŘETU 11/25/2015 8043
3386 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VINÍK NEDOBRZDIL A NABOURAL VŮZ PŘED SEBOU 6/29/2015 69999,5
3387 Retail Pojištění vozidel AUTOBUS JEL V DVOUPROUDOVEJ SILNICI PO LEVEJ STRANE, VINÍK PRICHADZAL NA HL. SILNICU Z VEDĽAJŠEJ A ŘUKOL SA S AUTOBUSOM 11/8/2015 1759
3388 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 7003,5
3389 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v koloně a já jsme nedobrzdil 5/28/2016 7201
3390 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVAL NA KRAJI KOMUNIKACE PŘED VJEZDEM DO RODINNÉHO DOMU  A VEDLEJŠÍ RODINNÝ DŮM MÁ PŘED PLOTEM TRÁVNIK A SLOUPEK A PŘI VYJÍŽDENÍ NAJEL DO SLOUPKU 11/7/2015 6472,5
3391 Retail Pojištění vozidel pojištěný nacouval do vozidla stojícího na semaforu 4/18/2015 10198
3392 Retail Pojištění vozidel NACOUVALA DO VOZIDLA NA PARKOVIŠTI 9/26/2015 29300,5
3393 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čs 7/21/2015 2500
3394 Retail Pojištění vozidel byl na parkovičti, vycouvával z parkoviště a zachytnul blatník přední částí 1/5/2016 6811
3395 Retail Pojištění vozidel 2/12/2016 16139
3396 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo jelo v pruhu z odstavného pruhu ze do toho stejného pruhu chtěl dostat pan Zdražila, nedal našemu vozidlu přednost a narazil do něj 4/9/2016 50897
3397 Retail Pojištění vozidel jela po hlavní, paní před ní odbočovala doleva, nevšimla si blinkru, narazila do ní 4/29/2016 11200
3398 Retail Pojištění vozidel stál jsem přes na parkovišti v řadě aut a mám odřené vozidlo                                            7/1/2016 17500
3399 Retail Pojištění vozidel JELO Z ULICE HOROMĚŘÍCKÉ DO CENTRA A ODLÍTL KÁMEN A ROZBILO PŘEDNÍ SKLO 9/25/2015 4109
3400 Retail Pojištění vozidel NZI 11/25/2015 7500
3401 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 9261,5
3402 Retail Pojištění vozidel poj. Coval na parkovišti, narazil do zaparkovaného auta 9/14/2015 10000
3403 Retail Pojištění vozidel 3/4/2016 3715
3404 Retail Pojištění vozidel 2/23/2015 1503
3405 Retail Pojištění vozidel 20.7.2016 musel řidič vozidla našeho mandanta zastavit v odstavném pruhu na B 36 po výjezdu na Neureut Kirchfeld opravit defekt pneumatiky. Zapnul  výstražná světla a nechal vystoupit spolujezdce, aby umístil výstražný trojúhelník.. V tento moment sjel řidič vozidla Vaší pojištěné ve stejném směru do pravého pruhu - telefonoval mobilem. Vyjel ze svého pruhu do ostavného, kde stálo vozidlo našeho mandanta.5/13/2016 249750
3406 Retail Pojištění vozidel na dálnici jsem jel, u krajnice opravovali asi pneu, vyjel jsem z pod vyjaduktu, neviděl jsem je, vzal jsem je pravým předním blatníkem a utrhlo to korbu, já tak jel cca 90 km/h5/13/2016 77794
3407 Retail Pojištění vozidel řidič zezadu naboural do kamionu 6/11/2015 69523
3408 Retail Pojištění vozidel stálo auto u baráku a ráno jsme zjistili, že je prasklé sklo 2/23/2016 2500
3409 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 5190
3410 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo poj. 9/3/2015 2422
3411 Retail Pojištění vozidel jela jsem po dálnici a podjížděla jsem nadjezd a slyšela jsem ránu a pak jsem viděla že mám rozbité čelní sklo 7/27/2016 5000
3412 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ Z JIŽNÍ SPOJKY NA D11 ODLÉTL KÁMEN Z VOZIDLA, KTERÉ JELO PŘEDE MNOU 9/20/2015 3449
3413 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN DO ČELNÍHO SKLA 6/12/2015 2571
3414 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 7254,5
3415 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NZI JEDOUCÍHO VOZIDLA A POŠKODILO POJ PŘEDNÍ SKLO 9/4/2015 2500
3416 Retail Pojištění vozidel došlo ke vznícení k motorové části vozu, asi té elektroinstalace 5/8/2016 3652,5
3417 Retail Pojištění vozidel 1/29/2016 21936,5
3418 Retail Pojištění vozidel smyk na zledovatělé vozovce a náraz do zaparkovaného vozidla 9/16/2015 15252,5
3419 Retail Pojištění vozidel OD NZI PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/14/2015 2272
3420 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 4688
3421 Retail Pojištění vozidel řidič si nevšiml odstaveného bagru a najel do něj 4/17/2015 19937
3422 Retail Pojištění vozidel ODSTAVIL VŮZ A ODEŠEL. PO CHVÍLI ZJISTIL, ŽE VUZ NAZAJISTIL A NABOURAL DO DVEŘÍ SOUSEDA 4/10/2015 8951,5
3423 Retail Pojištění vozidel utržená tankovací hadice čerpací stanice 12/19/2014 4291
3424 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA ODLÉTL KÁMEN 1/24/2015 6905
3425 Retail Pojištění vozidel ZAJÍŽDĚL DO GARÁŽE A VÍTR ZAVŘEL DVEŘE A JAK COUVAL, TAK SE DOSTALY POŘED AUTO 2/4/2015 12228,5
3426 Retail Pojištění vozidel VJÍŽDĚL DO JÍZDNÍHO PRUHU A KAMION HO NEPUSTIL 7/11/2015 11836
3427 Retail Pojištění vozidel otáčal sa v križovatke, a naboural doň 2/28/2016 14007,5
3428 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil mi čelní sklo 5/23/2015 3903
3429 Retail Pojištění vozidel PŘI OBJÍŽDENÍ VOZIDLA DOŠLO K NÁRAZU DO VELKÉHO KAMENE U KRAJNICE VOZOVKY 10/15/2015 6892
3430 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO NEŠLO NASTARTOVAT,ZÁVADA NA ELEKTRONICE 6/13/2015 0
3431 Retail Pojištění vozidel Zapomněl zatočit a v zatáčce pokračoval rovně vletěl do plotu a do branky 8/2/2015 4915
3432 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čs 7/2/2016 2500
3433 Retail Pojištění vozidel 4/23/2016 40500
3434 Retail Pojištění vozidel Při couvání poj. Vozu došlo k nacouvání do pošk. Vozu. 5/2/2015 15585,5
3435 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem pravou zadní částí vozidla odřela stojící vozidlo Renault. 4/8/2016 7812
3436 Retail Pojištění vozidel Od nenzámého vozidla odlétl kámen 5/10/2015 4900,5
3437 Retail Pojištění vozidel OD NÁKLÁĎÁKU ODLETĚL KÁMEN DO ČELNÍHO OKNA VPRAVO DOLE 8/15/2015 3469
3438 Retail Pojištění vozidel na parkovišti bylo nabourané auto, nikdo nebyl u vozidla 1/8/2016 19506,5
3439 Retail Pojištění vozidel VYKRADNUTÉ VOZIDLO 12/19/2015 5655,5
3440 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NA ODSTAVNÉ MÍSTO POJ. ZACHYTIL LEVOU STRANOU POŠK. VOZIDLO MAN, TÍM DOŠLO K DROBNÉMU STŘETU VOZIDEL 9/24/2015 0
3441 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 22241,5



3442 Retail Pojištění vozidel řidič jel po liberecké ul., odbočoval doprava přes tramvaj, a náš řidič ho předjížděl, můj zaměstn. zadní částí zasahoval do silnice, najížděl si zpět, vracel do pruhu a ťukl do zadního levého rohu poškozené,poškrábal ji to8/29/2015 2500
3443 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ VYCOUVAVAL ZE SOUKROMÉHO POZEMKU A NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 9/14/2015 8077,5
3444 Retail Pojištění vozidel při dojiždeni ku kruhovému objezdu, nedobzdil v kolone 6/18/2016 15686,5
3445 Retail Pojištění vozidel ASI NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 4/9/2015 13525,5
3446 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen 12/3/2014 3167
3447 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované u krajnice, jeho dcera parkovala a odřela mě zadní nárazník 1/10/2016 4783,5
3448 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 5780
3449 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 6791
3450 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A NARAZIL DO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 2/21/2015 325
3451 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 0
3452 Retail Pojištění vozidel 7/4/2015 12242
3453 Retail Pojištění vozidel PŘI DOPRAVNÍ NEHODĚ DOŠLO K POŠKOZENÍ DOPRAVNÍ ZNAČKY 7/4/2015 5000
3454 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 49533,5
3455 Retail Pojištění vozidel couval jsem při parkování, jak jsem později vyjížděl, zacouvával jsem ,vyjížděl a vzal jsem i tu lampu 2/6/2016 5135,5
3456 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 8/16/2015 6664,5
3457 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem, přede mnou odbočovalo auto 7/30/2015 22410
3458 Retail Pojištění vozidel 5/8/2016 2500
3459 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE STŘETU S BABETOU,ŘIDIČ BABETY CHTĚL ODBOČIL,POJIŠTŠNÁ PŘEDJÍŽDELA,ALE ŘIDIČ BABETY PŘEHLÉDL POJIŠTŠNÉ VOZIDLO 1/8/2015 0
3460 Retail Pojištění vozidel a náraz do zapark.voz. 10/29/2014 44129
3461 Retail Pojištění vozidel 1/27/2015 5000
3462 Retail Pojištění vozidel pošk. jel v pravém pruhu a viník měnil pruh a narazil do vozilda poškozeného 1/2/2016 4511
3463 Retail Pojištění vozidel od vozidla pře dním odlétl neznámý předmět 5/24/2015 4986,5
3464 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 18646
3465 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN, KTERÝ ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/20/2015 4173
3466 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 31656,5
3467 Retail Pojištění vozidel pojištěná nedobrzdila a nabourala do vozidla stojícího na vedlejší čekajícího na odbočení 6/20/2015 20575,35
3468 Retail Pojištění vozidel předjížděl jsem kolonu kamionů, od některého odlétl kámen do čs 1/30/2016 5935
3469 Retail Pojištění vozidel škodící vozidlo nepřizpůsobilo jízdu velmi úzké vozovce a urazilo zrcátko poškozenému vozidlu 12/5/2015 3988,5
3470 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 9/12/2015 7500
3471 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 2/18/2015 5000
3472 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 25175,5
3473 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/4/2015 2500
3474 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 32657
3475 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl od protijedoucího vozidla kámen, poškodil čelní sklo 12/6/2015 2500
3476 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JELA A MÍJELA JSEM SE S PANÍ A STŘETLY JSME SE ZRCÁTKY 5/3/2015 610,5
3477 Retail Pojištění vozidel bylo to v ranních hodinách, odbočoval jsem na parkoviště před školou, jedno vozidlo tam už bylo sjetý, já jsem do ní pomalinku ťukl, v rychlosti chůze 9/16/2015 4500
3478 Retail Pojištění vozidel zaparkoval vozidlo a 22.11.2015 před 7 hodinou ranní ho soused kontaktoval že má rozbité zadní okno 9/15/2015 2848
3479 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 6510
3480 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště a ťukla jsem do dveří 4/3/2015 108000
3481 Retail Pojištění vozidel nezastavení na STOP 12/15/2015 36000
3482 Retail Pojištění vozidel následkem menší mozkové příhody došlo ke kolizy buď s ostrůvkem se značkou nebo s nějakým vyžším předmětem, paní si to nevybavuje 9/12/2015 54126,5
3483 Retail Pojištění vozidel od nějakého auta odlétl kamínek 7/16/2015 5000
3484 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nedala přednost na zn. STOP, vjela do křižovatky a došlo k nárazu do p. části vozu pošk 3/28/2016 42735
3485 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 3087
3486 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDE 1/31/2015 3747,5
3487 Retail Pojištění vozidel 3/28/2015 0
3488 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/14/2015 2500
3489 Retail Pojištění vozidel viník odřel zaparkované vozidlo poškozeného 12/4/2014 15567
3490 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÍ PACHATEL ROZBIL BOČNÍ SKLO A VKRADL SE DO VOZIDLA,ODCIZIL POUZE 15 KČ 3/6/2015 830
3491 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELI Z PARKOVISKA, STÁLI 3 AUTÁ ZA SEBOU, 1. VOZIDLO PŘED NÍM VYJÍŽDELO, NÁHLE ZABRZDILO A VINÍK UŽ NESTIHOL DOBRZDIŤ, TAKŽE NAJEL DO ZADNEJ ČASTI VOZIDLA  8/13/2015 19427
3492 Retail Pojištění vozidel Od předjíždího auta odlétl kámen a došlo k poškození čelního skla. 8/8/2015 4959
3493 Retail Pojištění vozidel neznámé vozidlo mu poškodilo auto na parkovišti 3/6/2016 43672,5
3494 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 7500
3495 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/22/2015 2272
3496 Retail Pojištění vozidel poškozený jel na motorce, jel na levé straně za ním, zabrzdil a zablikal že půjde do leva, motorka dostala smyk a poškozený upadl 7/23/2015 0
3497 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,POJIŠTŠNÝ PO PŘÍCHODU K VOZIDLU ZJISTIL,ŽE JE POŠKOZENÉ ČELNÍ SKLO 2/4/2015 1250
3498 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 4/2/2015 7500
3499 Retail Pojištění vozidel odcizení 2 vtraček,vysavače a pily 1/26/2015 2250
3500 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 16334
3501 Retail Pojištění vozidel Při otáčení (couvání) přehlédla sloupek u domu, narazila do něj a poškodila si bok vozidla. 7/24/2015 15394,5
3502 Retail Pojištění vozidel já jsem zaparkoval a ráno jsem přišel k autu a mám rozbité boční okno u spolujezdce 6/22/2016 1050
3503 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE,POŠKOZENÝ JEL ROVNĚ,VINÍK NAJEL DO PROSTŘEDNÍHO PRUHU,KTERÝ JE ODBOČOVACÍ DO LEVA,VINÍK ALE NEODBOČIL DO LEVA A ZAČAL SE ŘADIT DO PRUHU,KDE JEL POŠKOZENÝ A DOŠLO KE STŘETU 12/30/2014 11012,5
3504 Retail Pojištění vozidel od předjíždějícího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 11/11/2015 4660
3505 Retail Pojištění vozidel při couvání řidička narazila do vjezdové branky 4/11/2015 17775
3506 Retail Pojištění vozidel 1/15/2016 9000
3507 Retail Pojištění vozidel jel sem po Kunratické spojce a nějaký kámen mi spadl do předního okna a je tam prasklina 1/24/2016 2500
3508 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu zjistila, že má pošk, nárazník a odřený vůz 8/25/2015 804,5
3509 Retail Pojištění vozidel neznámý viník naboural do zapakrovaného vozidla 5/29/2015 7388,5
3510 Retail Pojištění vozidel p. Jírová jela po hlavní silnici a viník couval do hlavní silnice 7/7/2015 4722,5
3511 Retail Pojištění vozidel JELI SME PO SILNICI,AUTO V DRUHÉM PRUHU MĚLO PŘEKÁŽKU NA CESTĚ A VYHÝBALO SE A DOŠLO KE STŘETU ZRCÁTEK,VOZIDLO JSME NEDOHNALI 6/7/2015 545
3512 Retail Pojištění vozidel pošk byl zaparkovaný, viník měl VZADU PELCHOVOU SKŘÍN A TOZBIL MU PŘEDNÍ KAPOTU ATD 4/2/2015 10956
3513 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u Teska v Hr. Králové dcera jela projížděla křižovatku a do zadní části našeho vozu nabourala druhá řidička, protože dcera jí nedala přednost zprava11/28/2015 9668
3514 Retail Pojištění vozidel jel do Mostu, zaparkoval a zjistil, že má odřenou pravou stranu, asi od neznámého vozidla 3/28/2016 4221,5
3515 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 11821
3516 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po Radlické ul. Stáli jsme na červenou a zezadu pán auto nedobrzdil a narazil do nás 5/29/2016 23177,5
3517 Retail Pojištění vozidel STÁLI JSME NA PARKOVIŠTI A PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍ JSEM BOUCHLA DO ZRCÁTKA ZE STRANY SPOLUJEZDCE 9/23/2015 0
3518 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDENIE A NARAZENIE DO ZADNÉHO NÁRAZNÍKA POŠKODENEJ 8/29/2015 4351,435
3519 Retail Pojištění vozidel Viník vyjížděl z parkovacího místa a začal ihned točit, přitom poškodil naše vozidlo. 7/2/2015 2790,5
3520 Retail Pojištění vozidel řidič poj. vozu zajížděl mezi auta, byla úzká mezera a škrábnul vůz pošk. 8/13/2015 2511
3521 Retail Pojištění vozidel od kola jedoucího před ním odléztl kamínek a rozbil čelní sklo 10/14/2015 5500
3522 Retail Pojištění vozidel řidiř vjel do křižovatky a zavadil o nárazník poškozeného vozidla 3/8/2015 15189,5
3523 Retail Pojištění vozidel JELA Z PRÁCE, Z KAMIÓNU ODLÍTL KAMÍNEK 8/19/2015 2500
3524 Retail Pojištění vozidel couval, stočil si a nacouval bokem do vozidla 8/13/2015 19603,5
3525 Retail Pojištění vozidel bylo to na křižovatce V Bordovicích, auto stálo odbočovalo doleva, stáli jsme za ním, auto odbočilo a v tom momentě přišel náraz zezadu 9/8/2015 79056,5
3526 Retail Pojištění vozidel OD NZI ODLÉTL NZI PŘEDMĚT A ROZBIL ČELNÍ SKLO 10/15/2015 4331,5
3527 Retail Pojištění vozidel pan kopinec najel zezadu do zaparkovaného vozu 9/5/2015 0
3528 Retail Pojištění vozidel má 3 ťukance na okně na straně řidiče - ve výhledu 1/22/2016 2465
3529 Retail Pojištění vozidel při zajíždění na zahradu došlo k poškození vozidla o vrata 8/24/2015 18381,5
3530 Retail Pojištění vozidel praskla mu pneu na dálnici rozbitý kolo, podběh, disk 1/19/2016 11040
3531 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozu odlétl kámen a poškodil čelné sklo 4/26/2016 3541
3532 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ AUTO STÁLO NA PARKOVIŠTI KOLNO K DOMU. ŘIDIČ AUTA RENAULT ZATÁČEL VLEVO NA MÍSTO VEDLE POŠK. VOZIDLA A PRAVOU STRANOU  (NÁRAZNÍKEM) ODŘEL DVEŘÍ STOJÍCÍHO AUTA6/10/2015 5729
3533 Retail Pojištění vozidel při vjezdu na hlavní komunikaci poj. narazil zezadu do pošk. 7/26/2015 12500
3534 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo bylo vykradeno 5/26/2016 1668,5



3535 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici, vylítl kamínek a na čelním skle se udělala prasklina 12/16/2015 3113,5
3536 Retail Pojištění vozidel V RAKOUSKU SMĚR LINZ A PŘED NIM BYL KAMION A ODLETEL MU Z TAMA ASI STERK 4/10/2015 1087
3537 Retail Pojištění vozidel za jízdy prasklo sklo, asi kamínek, cca 5cm prasklinka 11/7/2015 2500
3538 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z CESTY,NEVŠIML SI AUTA NA SILNICI 7/3/2015 30239
3539 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 0
3540 Retail Pojištění vozidel zastavila jsem na křižovatce abych dala přednost a ona do mě zezadu nabourala 2/5/2016 9173
3541 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ PARKOVAL A POJIŠTĚNÝ DO NĚJ NACOUVAL 9/16/2015 22071,5
3542 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ 3/27/2015 0
3543 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ VOZIDLA VÍTĚZSLAVA MULLERA JSEM VJEL DO JEHO TRASY JÍZDY A TÍM DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 6/30/2015 16375
3544 Retail Pojištění vozidel viník nacouval do zaparkovaného vozidla 1/29/2016 4755,5
3545 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 102694,5
3546 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK OD NEZN VOZIDLA 9/25/2015 2112,5
3547 Retail Pojištění vozidel paní stála zaparkovaná a když jsem projížděla kolem slečna otevřela dveře 5/19/2016 27816,5
3548 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/29/2016 7500
3549 Retail Pojištění vozidel od nzi vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/10/2016 1918,5
3550 Retail Pojištění vozidel sklo mi prasklo asi po nárazu kamínku 1/25/2016 10000
3551 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 7/5/2015 5000
3552 Retail Pojištění vozidel NZI, AUTO ČUMÁKEM K PATNÍKU 11/13/2015 2197
3553 Retail Pojištění vozidel jela jsem na chatu, z lesa vyběhla srnka, strhla jsem to a narazila do stromu 7/26/2015 44449
3554 Retail Pojištění vozidel jel jsem z Českého Krumlova na Kaplici a srazil jsem srnku, zvedla se a odešla 6/11/2016 3902,5
3555 Retail Pojištění vozidel Kuba vystoupil z auta, měl klíče v zapalování, měl puštěný rádio, šel čůrat, opilý bratranec hned skočil do auta a odjel, nezvládl řízení, projel betonovou propustí a narazil do stromu1/19/2016 2955,5
3556 Retail Pojištění vozidel poškozený přibrzdil za odbočujícím vozidlem, pojištěný bez brždění narazil do poškozeného 9/19/2015 17500
3557 Retail Pojištění vozidel vycouvaval z parkoviste a keď sli po chodníku lidé, tak zabrdil a p. Jendřejek doň vrazil, nedobrzdil , levými stranami sa zrazili 4/30/2016 5323
3558 Retail Pojištění vozidel mám prasklinu na čelním skle 11/18/2015 2500
3559 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl neznámý předmět a rozbil čelní sklo 12/28/2015 4275
3560 Retail Pojištění vozidel při rozjíždění sem narazil do zadního nárazníku 8/3/2016 15000
3561 Retail Pojištění vozidel směre na českou lípu byla neznačená objížďka, zajel do uzavřené silnice a jak se otáčel, tak do něj napálil pan Sýkora v rychlosti asi 100 km v hodině a narazil do zadní části vozu10/12/2015 38448,5
3562 Retail Pojištění vozidel zadní stranou narazila do zaparkovaného vozidla 4/16/2016 13002
3563 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil před křižovatkou a ťuknul mu nárazník 7/25/2015 14151,5
3564 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil vozidlo poj, a poté ujel 2/28/2016 11356
3565 Retail Pojištění vozidel při parkování se střetl s poškozeným vozidlem, asi zaparkovaným 11/20/2015 12524
3566 Retail Pojištění vozidel za jízdy centrem města spadla ledová krusta ze střechy domu na čelní sklo 10/31/2015 2500
3567 Retail Pojištění vozidel 4/17/2016 61245,5
3568 Retail Pojištění vozidel jel po hl. ceste a  ma prehlídol a vyjel z vedľajšej na hlavní, nerespektoval STOPku 1/29/2016 34363,5
3569 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zapark. N a ul. Tomanova, někdo do toho nacouval a promáčkl dveře 2/11/2016 7123,5
3570 Retail Pojištění vozidel  jeli jsme po D2 směrem na Brno a od kamionu se odtazil kamínek a vletěl nám do předního skla     2/8/2016 7500
3571 Retail Pojištění vozidel při parkování odřela vůz který tam stál 1/27/2016 5912
3572 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 1/13/2016 8300
3573 Retail Pojištění vozidel vyhýbal sa protiidúcemu vozidlu a najel pravou stranou na svodidla 2/5/2016 11059
3574 Retail Pojištění vozidel auto stálo na vozovce, shýbal se pro flašku, nepozornost, nedobrzdil, došlo ke střetu 3/26/2016 4022,5
3575 Retail Pojištění vozidel večer 3.8. jsem vozidlo zaparkoval před domem a ráno 6.8. jsem zjistil, že je vozidlo poškozeno jiným vozidlem 5/30/2016 4757
3576 Retail Pojištění vozidel vozidlo nedalo přednost při výjezdu z vedlejší na hlavní 1/31/2016 14131,5
3577 Retail Pojištění vozidel při otáčení jsme škrtnul o paní s dodávkou 3/23/2016 8478,5
3578 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 1/2/2016 15000
3579 Retail Pojištění vozidel pojištěný odtahoval nepojízdné vozidlo přítelkyně, odtahové lano se přetrhlo a rozbilo zadní sklo vozu 5/3/2015 10954
3580 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA,OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ČELNÍ SKLO POŠKODIL 2/7/2015 6829,5
3581 Retail Pojištění vozidel VE ZUZENE UL SE VYHYBAL PROTIJEDOUCIMU VOZIDLU A BRNKNUL O VOZIDLO ZAPARKOVANÉ 4/10/2015 5000
3582 Retail Pojištění vozidel pří výjezdu z parkoviště mě naboural, jel jsem po hlavní 11/13/2015 1779
3583 Retail Pojištění vozidel MĚL SEM AUTO ZAPARKOVANÝ NA PARKOVIŠTI A NĚKDO ASI ŠPATNĚ VYJÍŽDĚL A ODŘEL M IPŘEDNÍ NÁRAZNÍK 5/11/2015 15253
3584 Retail Pojištění vozidel odcizení klíčů a dokumentů k vozidlu: vykradli mi byt a z něj i klíče od auta a veškeré doklady 8/21/2015 16207
3585 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 17412
3586 Retail Pojištění vozidel jel s autem, ford vyjel z parkoviště, asi blízko středu vozovky, náš řidič se snažil vyhnout, vzal kamenou zeď a došlo i poškození vozidla 3/1/2016 25000
3587 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO, VINÍK NEZVLÁDL ŘÍZENÍ A POŠKODIL BOK VOZIDLA A OD NEHODY UJEL (ŘEMESLNÍCI TO VIDELI A ZAPSALI SI RZ) 3/26/2015 2766
3588 Retail Pojištění vozidel Od protijeoducího vozidla odlétl kámen 6/19/2015 2500
3589 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 27739,5
3590 Retail Pojištění vozidel v zatáčce narazilo auto do kovového zábradlí 5/9/2016 4700
3591 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost v jízdě 10/22/2015 40963,5
3592 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 16318,5
3593 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ODBOČOVAL Z HLAVNEJ CESTY DO VEDĽAJŠEJ A VINÍK NEDAL PREDNOSŤ A VJEL DO POŠKOZENÉHO 7/2/2015 27678
3594 Retail Pojištění vozidel 5/6/2016 2500
3595 Retail Pojištění vozidel na vyhrazeném parkovišti sem při couvání narazila do auta 7/8/2016 4453,5
3596 Retail Pojištění vozidel PÁN PŘEDEMNOU ZABRZDIL NA PŘECHODU A JÁ JSEM TO NESTIHLA UBRZDIT 8/24/2015 56525
3597 Retail Pojištění vozidel Jela jsem po silnici souběžné s výpadovkou z Brna na Vídeň, přičemž došlo ke střetu s chodcem, který přecházel silnici z levé strany na pravou. Chodec byl zraněn a zůstal ležet na silnici.9/10/2015 250000
3598 Retail Pojištění vozidel OKAP 12/17/2014 2500
3599 Retail Pojištění vozidel při jízdě v kruhovém objezdu, poj jel v levo pošk vpravo a poj chtěl odbočit a přitom naboural do poškozeného 10/15/2015 13389
3600 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 5/3/2015 3012
3601 Retail Pojištění vozidel řidič předjížděl, strhl řízení a narazil do vozidla poškozené 6/28/2015 15920
3602 Retail Pojištění vozidel pán nečekaně přibrzdil když manžel začal předjíždět 6/17/2016 32450,5
3603 Retail Pojištění vozidel Od vozidla jedoucího v protisměru odlétl kámen do prostoru uprostřed čelního skla 11/28/2015 6669,5
3604 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 19980
3605 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 8161
3606 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, odlétl kamínek od protijedoucího vozu a poškodil čelní sklo 12/16/2015 5000
3607 Retail Pojištění vozidel stála jsem na křožovatce, viník nedobrzdil 11/12/2015 11195
3608 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 3/5/2015 7500
3609 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 6362,5
3610 Retail Pojištění vozidel ŘEDITEL ŘÍKAL, ŽE NEMŮŽE DOHLEDAT ZÁZNAM O NEHODĚ, NEVÍ JAK SE TO STALO 4/11/2015 33666,5
3611 Retail Pojištění vozidel a náraz do zapark.voz. 1/12/2015 3833
3612 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem před kolejama a mladý pán do mě ťukl 4/17/2016 25000
3613 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 2500
3614 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 25887,5
3615 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkováno, když přišel bylo poškozeno 11/30/2015 95
3616 Retail Pojištění vozidel parkování 6/19/2016 15000
3617 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 1/10/2016 8400
3618 Retail Pojištění vozidel řidič couvall z parkoviště a narzil do projíždějícího vozidla 4/19/2015 5000
3619 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z vedlejší silnice došlo ke střetu s jiným vozidlem 4/18/2015 29319,5
3620 Retail Pojištění vozidel od vozidla před odlétl kámen do čs 11/29/2015 3866,5
3621 Retail Pojištění vozidel poj. Nacouval do vozidla poškozené 5/5/2015 4007,5
3622 Retail Pojištění vozidel Parkoval jsem u chodníčku, chtěl jsem si couvnout a nevšiml jsem si, že POŠ zaparkovala svůj vůz za mnou. A já jsem do ní nacouval. 5/15/2016 23309,5
3623 Retail Pojištění vozidel je to pomlácené od krup          4/18/2016 40588,5
3624 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem do zaparkovaného vozidla 5/20/2015 4493,5
3625 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME VOZIDLO ZAPARKOVAL V SOBOTU VEČER PŘED BARÁK A RÁNO JSEM NAŠEL POŠKOZENÝ LAK VOZIDLA 8/18/2015 19607
3626 Retail Pojištění vozidel byl poškozen zámek zapakrovaného vozidla 5/13/2015 0
3627 Retail Pojištění vozidel 5/30/2015 16124,5



3628 Retail Pojištění vozidel od neznámého protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                            4/12/2016 2560,5
3629 Retail Pojištění vozidel ŠPATNĚ ZAAPRKOVANÉ VOZIDLO + NEZABRŽDĚNÉ SE SAMOVOLNĚ ROZJELO A ZPŮSOBILO DN 6/14/2015 3329
3630 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 4000
3631 Retail Pojištění vozidel BYLO ZAPARKOVANÉ, A VINÍK MU TUKL POSK BLATNÍK 4/2/2015 5000
3632 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa přehlédl vozido stojící za ním a nacouval do něj 6/14/2015 10000
3633 Retail Pojištění vozidel POJ JELA PO TMĚ A MOKRO A CHTĚLA ODBOČIT NA RADLICKÉ PŘES TRAMVAJ NAHORU DO KOPCE, 10/15/2015 4573
3634 Retail Pojištění vozidel Jel jsem z kopce, chtěl jsem odbočit doprava. Naproti mně jel autobus, nestihl jsem na mokré vozovce dobrzdit, dostal jsem smyk a narazil jsem levou stranou svého vozidla do POŠ autobusu.7/29/2016 25000
3635 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla neznámým pachatelem, večer zaparkoval, ráno si nevšiml, cestou slyšel, že mu fouká do auta, zjistil poškození 12/31/2015 2983,5
3636 Retail Pojištění vozidel JEL JSME PO HLAVNÍ, PÁN JEL ZAMNOU, JÁ JSME BLIKAL A PÁN SI MĚ NEŠIML 6/7/2015 14228
3637 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 3631
3638 Retail Pojištění vozidel při otáčení nacouval do stromu 12/12/2015 15000
3639 Retail Pojištění vozidel při zajíždění k rekreačnímu objektu si kl. poškodil dveře spolujezdce 6/23/2015 7392,5
3640 Retail Pojištění vozidel dojížděli jsme na křižovatku, pán předemnou dával přednost v jízdě, myslela sem, že pojede a rozjela sem se a pak sem to nedobrzdila, ujela mi noha z brzdy1/7/2016 9412,5
3641 Retail Pojištění vozidel parkovali jsme před domem, odcizené světla, radio, navigace 9/7/2015 13497
3642 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost 11/5/2015 30224
3643 Retail Pojištění vozidel stála jsem na parkovišti a paní při parkování do mě nacouvala 2/13/2016 5748
3644 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem ťukl do zastaveného vozu 4/2/2015 8154
3645 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ ZACOUVÁVAL DO ŘADY AUT A JAK ZACOUVAL, TAK VYLEZL VEN, ZATAHL RUČNÍ BRZDU, KOLIK JE TAM MISTA, MEZITIM MU UJELO AUTO A TUKLO DO VOZIDLA POŠK4/18/2015 3237
3646 Retail Pojištění vozidel stalo sa v Švermově, silnice bola neupravená a za mnou jedoucímu vozidlu odlítl kamen do okínka 3/3/2016 0
3647 Retail Pojištění vozidel při příchodu k autu zjistil, že je rozbité 12/5/2015 33383,5
3648 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu jel, na vozovce bylo napadané listí, a na mokrém listí to podjelo a sjel do příkopu 8/19/2015 42357,5
3649 Retail Pojištění vozidel 6/14/2015 15025
3650 Retail Pojištění vozidel při couvání př. Nárazníkem zavadil o betonový sušák na prádlo 3/29/2016 5384
3651 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u Lidlu se otáčela a najela pravou stranou na kámen u kraje a poškodila si pravou spodní část 4/13/2016 3861
3652 Retail Pojištění vozidel rozbité čelní sklo při cesti z prahy, odlétnul kamínek, na  dálnici 7/3/2015 4937,5
3653 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/8/2016 5000
3654 Retail Pojištění vozidel STÁL NA SEMAFÓRE NA ČERVENEJ A ZA NÍM EŠTE JEDNA PANÍ A PÁN ZICHA NEDOBRZDIL A NAJEL DO OBOCH VOZIDIEL 11/2/2015 33078,5
3655 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkoviště a myslel, že vozidlo jedoucí zprava ji pouští, ale nebylo tak a došlo ke střetu s vozidlem z levé strany, které jelo po hlavní 10/15/2015 43339
3656 Retail Pojištění vozidel poojištěný couval a poškodil zaparkované vozidlo 6/17/2015 45836,5
3657 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM AUTEM SMĚREM NA ČB A V PROTISMĚRU MĚ MÍJELO AUTO OD KTERÉHO ODLÉTL ASI KAMÍNEK A NARAZIL MI DO ČELNÍHO SKLA. DOŠLO K VYŠTÍPNUTÍ2/9/2016 7284
3658 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 6394,5
3659 Retail Pojištění vozidel on nzi vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                           3/26/2016 2152
3660 Retail Pojištění vozidel při jízdě za vozidlem pravděpodobně odlétl kámen do čelního skla 3/2/2016 2651,5
3661 Retail Pojištění vozidel V NOCI PŘI PARKOVANÍ AUTA PŘED DOMEM NĚKDO VOZIDLO ODŘEL NEZNÁMO ČÍM ,VOZIDLO BYLO ZAPARKPOVANÉ PŘES NOC 4/20/2015 4123,5
3662 Retail Pojištění vozidel NEZNÁ PŘÍČINU 7/18/2015 93100
3663 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 9/6/2015 0
3664 Retail Pojištění vozidel 7/5/2015 57045
3665 Retail Pojištění vozidel Když jsem přišel k autu, zjistil jsem, že je vozidlo nad PL kolem promáčklé a poškrábané. 5/17/2016 15000
3666 Retail Pojištění vozidel stál na křižovatce na vedlejší silnici, chtěl jet doleva, dával přednost bílé Toyotě, z protisměru přijelo auto pojištěné, vjela do toyoty, tu vymrštila do auta poškozeného10/14/2015 73139
3667 Retail Pojištění vozidel MÁM RODINNÝ DOMEK KDE SÍDLÍ FIRMA, VJEL JSEM DO GARÁŽE A JE TO TROCHU ÚZKÉ, NEODHADL JSEM TO A Z BOK,U ODŘEL 10/16/2015 31386,5
3668 Retail Pojištění vozidel mal zaparkovane a on parkovial a nevidel ho 5/15/2016 14344,5
3669 Retail Pojištění vozidel Auto parkuje venku, někdo ho poškodil. Na přední kapotě je dírka a vzadu je také promáčklina, odřenina. 3/7/2016 330
3670 Retail Pojištění vozidel při průjezdu križovatkou p. Zachara nedal prednosř řidičovi zprava 1/6/2016 24599,5
3671 Retail Pojištění vozidel při jízdě vjelo do protisměru vozidlo, které předjíždělo pomalejší vozidlo a řidič se lekl a strhnul vozidlo do příkopu 12/5/2015 0
3672 Retail Pojištění vozidel po cestě předemnou zabrzdilo auto, já jsme dobrzdil a ten zamnou už to nedobrzdil 2/23/2016 15956
3673 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 18702
3674 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ NÁHLE ZABRDIL A POJIŠTŠNÝ NESTIHL DOBRDIT A NABOURAL DO VOZIDLA 3/9/2015 3515
3675 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedal přednost pošk. Vozu a došlo ke střetu vozidel 8/25/2015 7500
3676 Retail Pojištění vozidel MANŽEL DOSTAL SMYK A NARAZIL DO SVODIDEL 5/26/2015 60256
3677 Retail Pojištění vozidel 10.8.2016 v 1,30 byla bouřka a padaly kroupy, takže mám poškozené vozidlo 6/3/2016 4758
3678 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 10974
3679 Retail Pojištění vozidel při zajíždění do garáže došlo k odření vozidla 4/26/2016 3368,5
3680 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 7191,5
3681 Retail Pojištění vozidel špatně jsem auto odbrzdil, odjelo a nabouralo do plotu      2/10/2016 0
3682 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel utrhl zpětné zrcátko 6/4/2015 5027,5
3683 Retail Pojištění vozidel při couvání nacouval do poš. 9/21/2015 16644,5
3684 Retail Pojištění vozidel 10/9/2015 34229
3685 Retail Pojištění vozidel vyšel jsem před dům, že pojedu do práce a motorka tam nebyla 6/29/2016 5500
3686 Retail Pojištění vozidel 6/20/2015 8400
3687 Retail Pojištění vozidel jeli v koloně po magistrále, auto před ním přibrzdilo, on nedobzdil, došlo k nárazu, koule 2. vozidla se mu zapasovala do přední masky                                           1/9/2016 35632
3688 Retail Pojištění vozidel z vedlejší silnice vjel do hlavní a přehlédl vozidlo jedoucí z levé strany a došlo ke střetu, kdy pán narazil do levé zadní části kufru viníka 11/9/2015 52316,5
3689 Retail Pojištění vozidel 2/13/2016 4141,5
3690 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila na semaforu a narazila do vozidla před ní 7/15/2015 14400
3691 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 2/8/2016 25822
3692 Retail Pojištění vozidel na parkovišti makro čb, viník couval na parkovišti a přehlédl za ním stojící vozidlo poškozeného a nacouval do přední části jeho vozu 11/23/2015 19406
3693 Retail Pojištění vozidel 7/14/2016 25000
3694 Retail Pojištění vozidel 3/18/2016 7671
3695 Retail Pojištění vozidel 6/25/2015 1087
3696 Retail Pojištění vozidel řidič neubrzdil a narazil ze zadu do motorky 8/3/2016 15000
3697 Retail Pojištění vozidel řidička odbočovala doleva, vjela na tramvajový pás, nedala přednost v jízdě tramvaji 9/29/2015 33844
3698 Retail Pojištění vozidel NA ULICI PRIBRZDILO VOZIDLO A VINÍK NESTIHOL DOBRZDIŤ, TAK NAJEL DO POŠKOZENÉHO 10/8/2015 1267
3699 Retail Pojištění vozidel POJ odbočovala vlevo, POŠ ve stejné době se snažilo předjet 3/15/2016 86737,965
3700 Retail Pojištění vozidel smyk a vyjetí mimo vozovku 9/14/2015 9194
3701 Retail Pojištění vozidel objevil prasklinu na čelním skle, neví od čeho 12/31/2015 4794,5
3702 Retail Pojištění vozidel OD KOLEMJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A VLETĚLO DO ČELNÍHO SKLA A ROZBILO SE 10/9/2015 2500
3703 Retail Pojištění vozidel couval sem trošku zpátky a nacouval sem na auto 4/2/2016 18117,5
3704 Retail Pojištění vozidel při couvání si řidič poj vozu nevšiml stojícího zapakr. Vozu a nacoval do vozu pošk 5/15/2016 0
3705 Retail Pojištění vozidel odlítl z protoijedoucího nákladního auta nějaký oředmět a poškodil čelní okno 4/14/2016 2500
3706 Retail Pojištění vozidel všimla jsem si toho až když jsem přijížděla domů, že mám prasklinu na čelním skle, zřejmě od kamínku 5/28/2016 2500
3707 Retail Pojištění vozidel NA JIŘÍHO SPODEBRAD SOM DOBRŽDOVAL NA ČERVENÚ , PODKLOUZLA SA MU NOHA Z BRZDY A UŽ SOM NESTIHOL DOBRZDIŤ 11/14/2015 12481,89
3708 Retail Pojištění vozidel byli jsme na parkovišti a já jsem vyjel z par. Místa, pan Pelíšek taky vyjížděl z park. Místa a nacouval do mě 6/6/2016 4514,5
3709 Retail Pojištění vozidel já jsem jel ve svým pruhu, paní měla asi mikrospánek, najela do mě a pak to strhla 1/23/2016 5813
3710 Retail Pojištění vozidel NA SÍDLIŠTI PŘED BARÁKEM SE NĚKDO OTÁČEL 10/7/2015 6353
3711 Retail Pojištění vozidel pan Hrebak do mě nacouval 1/21/2016 5918,5
3712 Retail Pojištění vozidel vyjížděli jsme z parkoviště, oba jsme couvali, já jsem naboural do pána za mnou 1/21/2016 6460
3713 Retail Pojištění vozidel 10/12/2015 117370,5
3714 Retail Pojištění vozidel poj měla zaparkováno u plotu, ráno pospíchala a měla stočená kola k plotu, měla zařazeno a auto jí vyskočilo do plotu 2/13/2016 29389,5
3715 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVALA DO BRÁNY, NA ĽADE UKLOUZLO VOZIDLO , TAK NARAZILA NA BRÁNU 9/16/2015 32560
3716 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odletel kámen 4/15/2016 3000
3717 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU ZASTAVIL V ZASTÁVCE AUTOBUSU, ZTRATIL VĚDOMÍ, 10/8/2015 7632,5
3718 Retail Pojištění vozidel lepil se na mě zezadu, pouštěl jsem ho, nepředjel mě, nejelo nic, rožl jsem dálkové, mírně do středu jsem si najel, začal mě podjíždět v pravém pruhu z prava, sebral mi přední nárazník se zrcátkem a dveře, přední nárazník10/15/2015 27000
3719 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO STÁLO ZAPARKOVANÉ , POŠKOZENÝ PRIJEL DOMOV O 5:00, NÁSLEDNE HO ZOBUDILA POLÍCIA, A POINFORMOVALA HO , ŽE ČO SA STALO, V ŠETŘENÍ POLÍCIE8/19/2015 9159
3720 Retail Pojištění vozidel na nájezdu na dálnici před autem zastavil náhle řidič a my jsme si poškodili blatník 1/21/2016 12514



3721 Retail Pojištění vozidel řidička pošk. vozidlajela po silnici,zastavila, pojištěné vozidlo do ní zezadu narazilo 8/24/2015 4129
3722 Retail Pojištění vozidel poprchávalo, byla kluzká silnice, dostala smyk, vrazila do svodidel, byla odražena do druhých svodidel a do škarpy 2/18/2016 24194
3723 Retail Pojištění vozidel já jsem stál, měl jsem měla zaparkováno, paní zajížděla na parkoviště vedle mě a odřela levý bok - část umělohmotná část, zadní levý roh auta 3/3/2016 8612,5
3724 Retail Pojištění vozidel AUTO SEM MĚL ZAPARKOVANÉ A ON COUVAL A COUVL DO TOHO 2/28/2016 6894,5
3725 Retail Pojištění vozidel poj nacouvala do jejích bočních zadních dveří , poš zaparkované a prázdné 2/20/2016 15501
3726 Retail Pojištění vozidel CYKLISTA NEADEKVÁTNĚ REAGOVAL NA VOZIDLO TRČÍCI Z VÝJEZDU DO VOZOVKY, PŘEDNÍ KOLO DOSTALO SMYK A CYKLISTA PŘEPADL PŘES ŘIDÍTKA A UDEŘIL SE HLAVOU DO STOJÍCÍHO VOZIDLA8/23/2015 0
3727 Retail Pojištění vozidel 24.3.2016 řídila manželka Nikela a sjížděla kolem 16h směr Bílovec z dálnice, slyšela ránu a trefil ji neznámý předmět - vysypalo se celé boční a částečně i přední 1/16/2016 333
3728 Retail Pojištění vozidel jel po silnici a jel před ním nákladák a z kamionu vypadly kamínky 7/12/2015 5147,5
3729 Retail Pojištění vozidel nedal ste prednost, odbočoval doleva, a on vyjel z levej strany 4/27/2016 16708
3730 Retail Pojištění vozidel Poškození zaparkovaného vozidla 7/22/2015 2461
3731 Retail Pojištění vozidel odtahova služba nabourala kufr včetně nárazníku, údajně při skládání vozidla u nich na parkovišti 8/25/2015 0
3732 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem omylem do cizího auta a odřel nárazník 7/6/2015 12094,5
3733 Retail Pojištění vozidel přejetí nerovnosti na silnici 2/6/2016 6014
3734 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO, NEVIE AKO SA ROZBILO 8/30/2015 3057,5
3735 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo i přes zapnutý blinkr začal viník nehody předjíždět poškozeného 6/24/2015 5397,5
3736 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel prořezal 4 pneumatiky 12/26/2014 0
3737 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME JEL PO HLAVNÍ, MĚL JSEM BLIKNR, ON VYJÍŽDĚL Z VEDLEJŠÍ ULICE, NEDAL MI PŘEDNOST NA NARAZIL DO MĚ 11/11/2015 62407
3738 Retail Pojištění vozidel vyjížděl do dvora  avítr mu zavřel bránu, zapřela se o roh vozidla 1/21/2016 12749
3739 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 4175,5
3740 Retail Pojištění vozidel jízda v protisměru 5/3/2016 596786,5
3741 Retail Pojištění vozidel náraz ze zadu do poš vozu při popojíždění v koloně 7/9/2016 15000
3742 Retail Pojištění vozidel chtěla zahnout doleva do slepé ulice, proti jelo jiné auto, úzký prostor, nezabrzdila dost rychle 6/17/2016 4254,5
3743 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 3213,5
3744 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 0
3745 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,VINÍK JEL KOLEM A ZAPARKOVANÉ VOZIDLO POŠKODIL ,POŠKOZENÝ BYL NA BALKONĚ A CELÝ INCIDENT VIDĚL12/23/2014 15000
3746 Retail Pojištění vozidel při vjíždění na pozemek odřen pravý bok o vrata 2/28/2016 4804
3747 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 46940
3748 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil za stojícími vozy, došlo k řetězové srážce 4 vozů 11/11/2015 25088,5
3749 Retail Pojištění vozidel viník při vyjíždění z parkoviště nacouval do vozidlo poškozeného 4/5/2015 11369,5
3750 Retail Pojištění vozidel pojištěný jel po hlavní, odbočoval na vedleší a nedal přednost v jízdě protijedoucí motorce 6/18/2015 57785
3751 Retail Pojištění vozidel POŠKODIL JSEM SVODIDLA 4/20/2015 10000
3752 Retail Pojištění vozidel couval medzi autama a pravou stranou zadkem nacouval do předných dveří 3/22/2016 22272,5
3753 Retail Pojištění vozidel  jsel jsem do Nového města a narpti mě vyjelo auto, od ktr se odrazil kamínek a u spolujezdce se poškodilo sklo       1/27/2016 2500
3754 Retail Pojištění vozidel 6/14/2015 5000
3755 Retail Pojištění vozidel 9/23/2015 94771
3756 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO NA KRUHOVÉM OBJEZDU  NEDALO PŘEDNOST K JÍZDĚ VOZU POŠKOZENÉHO 6/20/2015 23811
3757 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI U ALZY KDY PÁN STÁL U VÝJEZDOVÉ BRÝNY A BRÁNA SE MU NEOTEVŘELA,JÁ JSEM STÁL ZA NÍM A ON ZAČAL COUVAT A NEVŠIML SI ,ŽE ZA NÍM STOJÍ AUTO 5/8/2015 13636,5
3758 Retail Pojištění vozidel 8/5/2015 5425,5
3759 Retail Pojištění vozidel od protijedoucíého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo     3/27/2016 2500
3760 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLA SNĚHOVÁ VÁNICE, NA SILNICI SE VYTVOŘIL ZMRZLÝ SNÍH A ŘIDIČ POJ. VOZU PŘIBRZDIL, JELIKOŽ PŘED NÍM JELO VOZIDLO ALE VŮZ JEL DÁL A NAJELO DO SVAHU (KAMENŮ) A DOŠLO K POŠKOZENÍ PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU12/5/2015 8486
3761 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozidla odlétl kámen a poškodil čelné sklo 2/14/2016 5000
3762 Retail Pojištění vozidel 6/21/2016 1528
3763 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem na semaforu na červenou, poj. Zastavil za mnou a pustil brzdu, takže mi narazil do vozu a poškodil nárazník 11/27/2015 5998,5
3764 Retail Pojištění vozidel jel po silnici a byla tam mírná zatáčka a najednou tam bylo auto, které čekalo na hlavní ulici a nedobrzdil to 8/8/2015 14033
3765 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠ PŘI OBJÍŽDĚNÍ STOJÍCÍHO VOZIDLA POLICIE, NEODHADL BOČNÍ VZDÁLENOST A ZRCÁTKA SE TUKLI 10/3/2015 752,5
3766 Retail Pojištění vozidel 5/9/2016 50000
3767 Retail Pojištění vozidel na parkovisti, když manevrovala při vyjíždeni tak najela do z nárazníku vozidla 3/20/2016 3495
3768 Retail Pojištění vozidel Mitsub. Bylo zaparkované na par. Místě, pošk. Zajížděla vedle něj, v tom poj. Začal vyjíždět a střetl se s pošk. 11/15/2015 8000
3769 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 3/22/2016 88000
3770 Retail Pojištění vozidel strejda jel a od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 6/19/2016 7500
3771 Retail Pojištění vozidel odskočil kamínek, 25 cm prasklina 2/21/2016 4357
3772 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže jsem nedopatřením promáčkl Z blatník a PZ dveře 9/12/2015 3543,5
3773 Retail Pojištění vozidel na parkovišti sem vycouvával a ťuknul sem vozidlo 6/4/2016 15000
3774 Retail Pojištění vozidel stál jsem na semaforech a čekal jsem na zelenou, pán nedobrzdil a narazila do mě 1/2/2016 3768
3775 Retail Pojištění vozidel při opravě Nuselského - stříkali most - při větru mi to poškodilo lak 4/27/2016 50000
3776 Retail Pojištění vozidel jela jsem z Tišnova do Hradčan a naproti mně jelo nákladní auto a od něj se odrazil kamínek, který mi rozbil čelní sklo 5/28/2016 2482,5
3777 Retail Pojištění vozidel NAJETÍ DO VOZIDLA VPŘEDU 7/26/2015 27000
3778 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINNÍKA NACOUVALO DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 9/16/2015 20157,5
3779 Retail Pojištění vozidel asi niekto naboural na parkovišti, z roh , svétlo pravý a nárazník 6/28/2016 0
3780 Retail Pojištění vozidel 3/23/2016 10538,5
3781 Retail Pojištění vozidel jeli jsme mezi Ostrovem a Hroznětínem, je tam křižovatka, na silnici kameny, odtud to odlítlona poškozené vozidlo a udělala jse tam 2x2cm prasklina 7/20/2016 500
3782 Retail Pojištění vozidel Manželka přišla k vozidlu a zjistila, že je na straně řidiče hluboká rýha, která vede k zadním dveřím. 10/23/1899
3783 Retail Pojištění vozidel od nezn protiidúceho vozidla odlétl kámen a poškodil čelné sklo 5/26/2016 3601
3784 Retail Pojištění vozidel váš klient nedodržel vzdálenost a před přechodem do ulici naboural ze zadu do našeho auta 2/1/2016 66384,5
3785 Retail Pojištění vozidel od vozu poj, odlétl kámen odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/1/2016 0
3786 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do cohranného sloupku na parkovišti u Globusu 1/4/2016 79819
3787 Retail Pojištění vozidel VČERA SE ZAPARKOVCALO AUTO A JEŠTĚ VEČER STÁLO NA PARKOVIŠTI OKOLO 19:30, DNESKA RÁNO KOLEM 10:15 JSEM S´ŠLI KOLEM AUTA A VYPAŘILO SE7/29/2015 54625
3788 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 10000
3789 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 9799,5
3790 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 33489
3791 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLÉTL KAMÍNEK OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA  AROZBIL ČELNÍ SKLO 3/4/2015 2500
3792 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 6768
3793 Retail Pojištění vozidel jeli jsme ve velké průtrži a dělali se kaluže a v jednoom místě jsme projeli velkou vodou a po chvíli se rozsvítila kontrolka, že je potřeba jít do servisu, auto nejelo, jak mělo5/18/2016 0
3794 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k promáčknutí pravého prahu 9/23/2015 0
3795 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z park.U NÁK. CENTRA, POŠK ASI HLEDALA MÍSTO A NARAZILA DO VINÍKA (PŘEDNOST Z PRAVA) 4/10/2015 0
3796 Retail Pojištění vozidel na hl silnici v jízdnm pruhu, zastavovali před prechodem a náš klient to edobrzdil a nabural zo zadu 6/24/2016 6565,5
3797 Retail Pojištění vozidel jela ve městě a dobrzdila a narazila do před ní stojícího auta a koule na vozík tohoto vozidla poškodila vozidlo poj. 9/25/2015 4384,5
3798 Retail Pojištění vozidel MĚL JSEM ZAPARKOVANÉ VOZIDLO V PARKOVACÍM DOMĚ V BEROUNĚ, A KDYŽ JSME DOJEL DOMŮ, VŠIML JSME SI, ŽE MÁM NA AUTĚ ŠKRÁBANCE 11/23/2015 2518,5
3799 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTŠ A POŠKODIL STOJÍCÍ VOZIDLO 4/13/2015 19437,5
3800 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem ze zahrady a narazil jsem do sloupku a poškodil jsem si vozidlo 4/6/2016 21604
3801 Retail Pojištění vozidel připojoval sem se z připojovacího pruhu a náklaďák mě neviděl a narazil do mě 5/11/2016 43962,5
3802 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 5000
3803 Retail Pojištění vozidel řidič při předjíždění nákladního auta vybočil před něj a došlo ke střetu (když se vracel zpět do pruhu, neodhadl vzdálenost a narazil do nákladního auta 6/16/2016 23188,5
3804 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 27958
3805 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 52046,5
3806 Retail Pojištění vozidel při parkování náraz do železného sloupku 6/23/2016 4941
3807 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil u přechodu a pojištěný do něj zezadu narazil 7/18/2015 5567
3808 Retail Pojištění vozidel z lesa vyběhla srna, aby nenaboural sjel do škarpy a orocil se a sjel nárazníkem do lesa 10/25/2015 2740
3809 Retail Pojištění vozidel vběhla srna do cesty a nemohla zabrániť střetu 2/2/2016 14261,5
3810 Retail Pojištění vozidel poj. nedobrzdil a najel do hromady písku 4/1/2016 15000
3811 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO AUTOMOBILU ODLÉTL KÁMEN 8/31/2015 2982
3812 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 5046
3813 Retail Pojištění vozidel NEDODRŽEL BEZPEČNOU VZDÁLENOST  A NARAZIL DO ZADNÍ ČÁSTI VOZIDL, KTERÉ JELO PŘED NÍM 2/28/2016 11989,5



3814 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucho vozidla odlétl neznámý předmět, kteý poškodil čelní sklo 12/20/2014 2500
3815 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucího vozidla a počkodil sklo 5/8/2015 275
3816 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 31266,5
3817 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 325
3818 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel jí před domem naboural masku auta 1/28/2016 519
3819 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTŠ,PŘI VÝJEZDU A SPĚCHU DO PRÁCE DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 1/8/2015 12953
3820 Retail Pojištění vozidel Při couvání na parkovací místo jsem zachytil o zrcátko stojícího vozu a částeně jej ulomil. 8/19/2015 2233
3821 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní okno 10/28/2015 3010
3822 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ VOZIDLA,RÝHA OD NĚČEHO OSTRÉHO 3/2/2015 5000
3823 Retail Pojištění vozidel syn sjížděl ke kruhovém objezdu, přehlédl auto a došlo ke střetu 5/24/2016 27942,5
3824 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 3880,5
3825 Retail Pojištění vozidel při příchodu k zaparkovanému vozidlu na parkovišti si pan všimnul, že má pravé zadní stahovací okno rozbité, díky folii nebylo vysypané 6/23/2016 1238
3826 Retail Pojištění vozidel V PŘÍMĚTICKÉ STÁLO AUTO POJIŠTĚNÉHO A KDYŽ K NĚMU PŘIŠEL, BYLO AUTO ODŘENÉ 12/6/2015 1225
3827 Retail Pojištění vozidel při couvání nacouvání do kontejneru 4/16/2015 7663,5
3828 Retail Pojištění vozidel teď v neděli jsem měl zaparkované vozidlo na parkovišti, nevím, asi odlétl kámen od protijedoucího vozu 7/12/2016 2366,5
3829 Retail Pojištění vozidel paní se rozjížděla, najížděla do křižovatky dávala přednost protijedoucímu vozidlu, paní přibrzdila a můj zaměstnanec do ní narazil 6/2/2016 15000
3830 Retail Pojištění vozidel  na výjezdu z Jablonce směrem na Rychnov, za obcí jeli 4 auta , před náma jela dodávka, nejspíše se odrazil kamínek a rozbil čelní sklo           8/7/2016 5000
3831 Retail Pojištění vozidel NA SILNICI SKONČILA SRNA A 3/14/2015 44877
3832 Retail Pojištění vozidel Kolize při dobrždění a odbočování 6/9/2015 13681,5
3833 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 2040,5
3834 Retail Pojištění vozidel PŘI PRŮJEZDU POD VIADUKTEM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/23/2015 6851,5
3835 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 5/27/2015 3385
3836 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 2415,5
3837 Retail Pojištění vozidel OD PŘEDJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/28/2014 5000
3838 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 6315,5
3839 Retail Pojištění vozidel PO PŘEDJETÍ VOZIDLA VYLÍTL OBJEKT DO PŘEDNÍHO SKLA 7/14/2015 3459,5
3840 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/13/2015 4004,5
3841 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 5000
3842 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla stojícího na semaforu 4/10/2015 9439,5
3843 Retail Pojištění vozidel CHTĚL JSEM AUTEM ODJET A PRAVÝ ZADNÍ SVĚTLO JE ROZBITÉ 7/31/2015 7240,5
3844 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 8944,5
3845 Retail Pojištění vozidel Vozidlo bylo zaparkované, spolujezdec otevíral dveře a narazilo do nich projíždějící vozidlo 1/6/2015 2356
3846 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/30/2015 4965
3847 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 2545
3848 Retail Pojištění vozidel já jsem vycouvával z řady vozidel do ulice a pán projížděl ulicí a ťuknul jsem do něj 12/26/2015 1446,5
3849 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 82376
3850 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 13897,5
3851 Retail Pojištění vozidel STAL SEM NA KŘIŽOVATCE NA ČERVENÉ A PÁN VYJÍŽDEL A NEVŠIM SI ME A NARAZIL DO MĚ 4/8/2016 34215
3852 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště a vyhýbal jsem se autu v protisměru, uhnuli jsme si a já jsem vzal u zaparkovaného vuzu u kraje zrcátko 12/27/2015 2006
3853 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 49301,5
3854 Retail Pojištění vozidel jel v koloně a nedobrzdil 8/1/2015 6987
3855 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 15659
3856 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 0
3857 Retail Pojištění vozidel 5/4/2015 22962
3858 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl neznámý předmět a rozbil čelní sklo. 6/21/2016 2494
3859 Retail Pojištění vozidel při couvání k rampě mi vzal vítr dveře a cinklo to na okno, roh palety 8/20/2015 5000
3860 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 12/12/2014 2338
3861 Retail Pojištění vozidel při předjíždění řidič poj vozu přehlédl díru ve vozovce, když se vracel do svého pruhu a najel na ní, důsledkem toho došlo k odtržení lz kola 3/28/2016 1311
3862 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ VOZIDLA,BYLO ROZBITÉ LEVÉ PŘEDNÍ SKLO 12/26/2014 0
3863 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo, 2-3 cm prasklina 3/31/2015 1089
3864 Retail Pojištění vozidel poškozený se rozjížděl a vzápětí zastavil, poj. Do něj zezadu narazila 9/9/2015 21302,5
3865 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění od Pennymarketu v Trutnově jsem zavadil pravou stranou vozidla o kovový sloupek. 6/6/2016 7689,5
3866 Retail Pojištění vozidel střet se zvěří 3/10/2015 27528
3867 Retail Pojištění vozidel zapark.voz. 1/26/2015 963,5
3868 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od předjíždějícícho vozidla, který poškodil čelní sklo 5/6/2016 4250
3869 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs od protijedoucího auta 11/4/2015 3878,5
3870 Retail Pojištění vozidel POJ COUVAL A POŠ STÁL, POJ DO NEJ PŘI COUVÁNÍ NARAZIL Z PRAVÉ STRANY 10/31/2015 5054,5
3871 Retail Pojištění vozidel pán chytil nějaký kamínek na D11 při jízdě a ten mu způsobil prasklinku na čelním skle 11/15/2015 2463
3872 Retail Pojištění vozidel po silnici se pohyboval opilý člověk a protější auto ho na mě odhodilo a hlavou mi rozbil čelní sklo 3/28/2016 20754,5
3873 Retail Pojištění vozidel všimnul si poškození po konci zimy 1/29/2016 2120,5
3874 Retail Pojištění vozidel pán přede mnou zastavil na přechodu a ajá měl pozdní reakci, začal jsem brzdil, ale bylo pozdě a napálil jsem do něho 8/28/2015 8000
3875 Retail Pojištění vozidel do poškozeného vozidla narazilo vozidlo poj. zezadu 2/15/2016 15272,5
3876 Retail Pojištění vozidel policejní hlídka upozornila poj, že ji nesvítí pp světlo,nechali ji dojet, po dojetí požádala známého(ne mechanika), aby ji vyměnil žárovku, poté byla v servise na kontrole s vozem, a zjistili, že je u světla něco ulomené (pravděpodobně při manupulaci se žárovkou něco ulomili) a servis musel vyměnit celé světlo (11. 612Kč )12/18/2015 0
3877 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/29/2016 0
3878 Retail Pojištění vozidel v obci Kazňov asi řidička usla a čelně do nás narazila 6/30/2016 128900
3879 Retail Pojištění vozidel sjížděla z dálnice a sjela na silnici kde byl uježděný sníh. V zatáčce dostala smyk a vrazila do protijedoucího auta, které se jí snažilo vyhnout. Pošk vozidlo skončilo mezi viníkem a svodidly11/8/2015 146889
3880 Retail Pojištění vozidel Ford nedodržel bezp. Vzdálenost za předním jedoucí Fabií, která dobržďovala, došlo ke střetu vozidla 12/6/2015 5000
3881 Retail Pojištění vozidel Řidič poj. vozu nevěnoval řízení dostatečnou pozornost a narazil do pošk. vozu. 4/29/2015 33928
3882 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 11176,5
3883 Retail Pojištění vozidel Pán vyjížděl od chodníku a nedal mi přednost. 6/13/2015 7659
3884 Retail Pojištění vozidel ODJÍŽDĚLA Z PRÁCE, ODLÍTL KAMÍNEK A PRASKLO SKLO 7/11/2015 3793
3885 Retail Pojištění vozidel řidič odjel od stojanu s tankovací pistolí v nádrži 6/15/2016 5000
3886 Retail Pojištění vozidel DOSTAL INFARKT VINÍK A VJEL DO PROTISMĚRU A POŠKODIL NAŠEHO KLIENTA 2/27/2015 15717,5
3887 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu bylo zjištěno poškození zadní nárazník 2/19/2016 3250
3888 Retail Pojištění vozidel BYLO TO NA KRUHOVÉM OBJEZDU, JÁ JSEM NDO NĚHO NAJEL A CHTĚL JSEM SE VYHNOUT KAMINONU A DRUHÉ AUTO DO MĚ NARAZILO 8/2/2015 7254,5
3889 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 2500
3890 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu najel nedodržel bezp. Vzdálenost a najel do vozidla pošk. A odhodil ho na vozidlo před ním.. 8/23/2015 17433
3891 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěné odlétl kamínek a poškodil boční sklo 5/23/2015 0
3892 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem parkovištěm, vozidlo jedoucí přede mnou najelo doprava, začal jsem je objíždět zleva a v té chvíli odbočilo doleva na parkovací místo, došlo ke střetu9/25/2015 23125,5
3893 Retail Pojištění vozidel Asi nedání přednosti, přesně neví. 7/12/2015 11720
3894 Retail Pojištění vozidel odjížděl jsem z křižovatky , blbě jsem si najel a odřel jsem pánovi zadní dveře 6/2/2016 3574,5
3895 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 22183,365
3896 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 4764,5
3897 Retail Pojištění vozidel auto kompletně shořelo 5/3/2016 25500
3898 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozud odlétl káme a pšokodil čelní sklo 6/18/2016 2290,5
3899 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 1057,5
3900 Retail Pojištění vozidel PŘES NOC JMI NĚKDO NABOURAL PRAVOU BOČNICI NAD KOLEM 5/6/2015 1257,5
3901 Retail Pojištění vozidel jela sem z parkoviště a nedala sem přednost z prava a ťukli jsme se 4/2/2016 26622,5
3902 Retail Pojištění vozidel PŘES CESTU PŘEBĚHLA KOČKA,JÁ JSME STRHNUL ŘÍZENÉ  ANARAZIL JSEM DO CHODNÍK UA PŘES NĚJ SME NARAZIL DO PANGEJTU 6/16/2015 14728
3903 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDENÍ DO GARÁŽE BOLO NÁLEDÍ,  A JAKO SA VYTÁČALO VOZIDL, TAK SME NARAZILI DO PLOTU A BARÁKU 11/17/2015 1880
3904 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK 11/29/2015 5000
3905 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z jednosměrné ulice v opačném směru jízdy narazil do značky 5/4/2016 1687
3906 Retail Pojištění vozidel POŠKODENÝ JEL PO HLAVNEJ SILNICI, BYLA KOLÓNA A PŘED NÍM JELO VOZIDLO , JEMU DAL PREDNOSŤ A VINÍK PRICHÁDZAL NA HL. SILNICU A NEDAL PREDNOSŤ 9/29/2015 5500



3907 Retail Pojištění vozidel 2/5/2016 2246
3908 Retail Pojištění vozidel za jízdy mi vběhl do cesty kocour, snažil jsem se mu vyhnout a narazil jsem na obrubník a zničil jsem si kolo (disk) 6/23/2016 6359
3909 Retail Pojištění vozidel jelo se souběžně ve dvou pruzích a já jsem ze svého pruhu vybočil a narazil do pošk. 1/22/2016 40000
3910 Retail Pojištění vozidel manželka jela z vedlejší na hlavní, přibrzdila, před ní stálo auto, to se rozjelo, přibrzdil si, ale manželka to nezaregistrovala a narazila do něj 7/3/2016 12370,5
3911 Retail Pojištění vozidel zajel ke krajnici, aby nechal předjet za ním jedoucí vozidlo, když se k tomu nemělo, vráti se zpět, viník ho začal předjíždět zprava, došlo ke střetu 10/15/2015 3471,5
3912 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště couvání a moje levá část auta se setkala s poš 3/22/2016 18890,5
3913 Retail Pojištění vozidel vyletělo auto do protisměru které jelo přes plnou čáru musel sem se mu vyhnout a na krajnici jsem prorazil to kolo 3/26/2016 2061
3914 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU PŘEDJÍŽDĚLA, STŘETLA SE S VOZIDLEM V PROTISMĚRU A DOŠLO KE STŘETU JEŠTĚ S VOZEM POŠK. 9/27/2015 96534
3915 Retail Pojištění vozidel  pří míjení od neznámého auta odlétl kámen a rozbil čelní sklo   7/26/2016 5000
3916 Retail Pojištění vozidel Při couvání do vjezdu našeho domu jsem nadjížděním vytvořila překážku na vozovce a při couvání jsem dostala náraz do pravé přední části vozidla. Řidič jedoucí za mnou jel pravděpodobně rychleji a nepředvídal překážku ve vozovce. Nepřizpůsobil rychlost dané situaci.9/21/2015 9175
3917 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo ve výhledu řidiče prasklina 5-10 cm 4/11/2016 2500
3918 Retail Pojištění vozidel byl jsem na parkovišti u obchodu, pán na autě mě projel, já jsem začal vyjíždět z parkoviště, najednou se dívám, on taky couval naproti, on se díval do pravého zrcátka a proto to neviděl a naboural mě10/3/2015 9606,5
3919 Retail Pojištění vozidel parkoval v garáži, vyjel pro děti do školy a do školky a zaparkoval auto zpět v garáži a pak cca za 2 hodiny opět vyjel a všimnul si praskliny cca 20 - 30 cm 10/28/2015 5000
3920 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 10/13/2015 2625
3921 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu narazila zezadu do pošk, který při odbočování vpravo zastavil na přechodu a pouštěl chodce 2/21/2016 8867
3922 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 7/18/2016 20250
3923 Retail Pojištění vozidel 7/14/2016 2500
3924 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 0
3925 Retail Pojištění vozidel JELA TRAMVAJ,ŘIDIČ POJ.VOZIDLA DAL PŘEDNOST,MÍSTO ZPÁTEČKY ZAŘADIL ŘIDIČ 1 A NARAZIL DO TRAMVAJE 1/16/2015 4628
3926 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 5615
3927 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 182754
3928 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/1/2015 7500
3929 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 3705,5
3930 Retail Pojištění vozidel přišel jsem ráno v 6 k autu a chybělo tam rádio, poškození auta žádné nebylo 1/24/2016 2228
3931 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 16940,5
3932 Retail Pojištění vozidel odvracel nehodu, yjelo mu tam auto a pani to nedobrzdila a nabourala do nej zezadu 11/26/2015 37565,5
3933 Retail Pojištění vozidel paní parkovala a chtěla vyjíždět, když couvla tak tažným zařízením  poškodila vozidlo parkované za ní 9/23/2015 1916
3934 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 148500
3935 Retail Pojištění vozidel 3/26/2016 7710
3936 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 14067,225
3937 Retail Pojištění vozidel namzrlá silnice, jela do zatáčky z kopce a dostala na zledovatělé vozovce smyk a odrazila se od svodidel 9/22/2015 0
3938 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2918
3939 Retail Pojištění vozidel oni neopatrně jeli vedle sebe na ulici Novolíšenská dve auta, tens e chtel zařadit do pruhu který jede nahoru po novolíšenské ten viník já tam stál dával přednost a oni do me plnou silou vleteli,3/7/2016 57155
3940 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen asi od vozidla přede mnou 12/9/2015 2760
3941 Retail Pojištění vozidel BYLO TO V AREÁLU ŠIKODA DISELE, PANÍ ZASTAVILA VPRAVO A JÁ JSEM JEL VLEVO, NEDÍVALA SE A OTEVŘELA DVEŘE A TREFILA MĚ ZADNÍ DVĚŘE A BLATNÍK9/6/2015 6922,5
3942 Retail Pojištění vozidel při couvání došlo k tomu, že jsem vrazila do zítky a rozbil se nárazník a světla 6/17/2016 17500
3943 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍZDE U FIRMY VYJELO VOZIDLO ,KTERÉ NEBYLO OSVĚTLENÉ,POJIŠTŠNÝ MUSEL NAJET NA BOK KDE DOŠLO KE STŘETU SE SLOPKEM OD ZÁVORY  3/5/2015 19199
3944 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ DOŠLO K PROMÁČKNUTÍ PR.PRAHU 9/24/2015 1371,5
3945 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 0
3946 Retail Pojištění vozidel pokus o krádež-odcizení spínací skříňky 1/23/2015 1137
3947 Retail Pojištění vozidel já sem při parkování narazil do auta který vyjíždělo z vedlejší ulice, už stálo, když sem do něho ťukňul 3/19/2016 15000
3948 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZIDLA NARAZILA DO BETONOVÉHO PLOTU 6/24/2015 2317,5
3949 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 2640
3950 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 13788,5
3951 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 12/16/2015 14633,74
3952 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 16303
3953 Retail Pojištění vozidel od kamionu na dálnici odlétl kámen a rozbil sklo 2/28/2015 5987
3954 Retail Pojištění vozidel pojištěná zjistila poškození skla na zaprkovaném vozidle 6/13/2015 5000
3955 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 4/19/2016 3110
3956 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 12575
3957 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem od benzínky a nedal jsem přednost vozidlu 11/25/2015 54032
3958 Retail Pojištění vozidel jedu z Turnova do Liberce na opravu stropního, střešního skla, v Hodkovicích jsou serpentíny, předemnou jela bílá octavia a od něho odlétl kamínek do mého předního skla1/6/2016 4132
3959 Retail Pojištění vozidel 9/26/2015 9342
3960 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ A PŘI STRHNUTÍ VOZIDLA DOŠLO K POŠKOZENÍ PLOTU 3/2/2015 35498,5
3961 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO VELKOMORAVSKÉ ODLETĚL OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO VOZIDLA KÁMEN A ROZBIL NÁM ZASNÍ SKLO 9/20/2015 2500
3962 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované u garáží a když přišel, měl poškozený zadek, asi mu do toho bouchli dělníci vozíkem při nakládání zboží 1/31/2016 6802
3963 Retail Pojištění vozidel ohořelé zaparkované vozidlo 7/30/2015 40000
3964 Retail Pojištění vozidel pojištěná přišla k zapakrovanému vozidlu a zjistila poškození 7/23/2015 1935,5
3965 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 5459,5
3966 Retail Pojištění vozidel proti mně jel nájlaďák a z plachty mu sjely kameny do čs 1/21/2016 4338
3967 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované, pro příchodu bylo zjištěno LP část, asi do toho nacouvalo větší auto 4/21/2016 44309
3968 Retail Pojištění vozidel pan Šálek couval a nacouval do naší zadní části vozidla 7/3/2016 10000
3969 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 10/19/2015 4961
3970 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 7613,5
3971 Retail Pojištění vozidel při vjíždění do garáže se začala zavírat vrata a řidička do nich narazila 5/8/2015 16984,5
3972 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl patrně kámen a poškodil čelní sklo 2/21/2016 4994,5
3973 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 2500
3974 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 10726,5
3975 Retail Pojištění vozidel šli jsme v koloně, jedno auto náhle zastavilo na přechodě, za ním zastavil pán a já už nestačil zastavit 9/2/2015 68388,5
3976 Retail Pojištění vozidel při průjezdu za obcí, tak mi tam vyskočila z pravé strany srna, díky tomu, že sem nejel rychle, tak auto není tolik rozbitý 2/11/2016 62258,5
3977 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 2256,5
3978 Retail Pojištění vozidel v úzké uličce se odřel o protijedoucí vozidlo 7/17/2015 8952
3979 Retail Pojištění vozidel vjetí do protisměru 6/1/2015 30299,5
3980 Retail Pojištění vozidel viník předjížděl, dostal smyk a narazil do poškozeného 12/9/2014 15398,5
3981 Retail Pojištění vozidel stála na križovatka dávala prednosř 2 autum oprato, a to třetí nevidela 3/31/2016 9631,5
3982 Retail Pojištění vozidel odlétlo mu kolo z přívěsu a to poškodilo moje vozidlo 5/9/2016 0
3983 Retail Pojištění vozidel TŘÍMĚTROVÝ KŮL JÍ NĚKDO HODIL DO ZADNÍHO SKLA 11/10/2015 2500
3984 Retail Pojištění vozidel zařazoval sem se do odbočovacího pruhu, bylo mokro, nedobrzdil sem to ale nabořil sem vozidlo předemnou 4/23/2016 25000
3985 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 0
3986 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 5205,5
3987 Retail Pojištění vozidel při vyjížděni z parku Hvězda jsem přehledl auto na přechodu a lehce jsem do něj tukl 4/17/2016 15000
3988 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z mimoúrvňového vjezdu na silnici do svého pruhu, druhý řidič ji chtěl objet, došlo ke střetu 1/14/2016 7774,5
3989 Retail Pojištění vozidel 12/22/2014 8685
3990 Retail Pojištění vozidel 5/11/2015 50000
3991 Retail Pojištění vozidel Paní před vozidlem pojištěného zastavila na oranžové, řidič poj.vozidla nedobrzidil a došlo ke střetu 12/26/2014 9000
3992 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 9118,5
3993 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 20188
3994 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 858,5
3995 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 10/27/2014 3536
3996 Retail Pojištění vozidel Při příjezdu domů zjistil poškození vozidla 12/24/2014 3830
3997 Retail Pojištění vozidel poškozený stál u přechodu a pojištěný chtěl odbočit, dával přednost a narazil do vozidla poškozeného 4/19/2015 12194,5
3998 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NABOURAL DO BETONOVÉHO SLOUPKU 12/18/2014 19014
3999 Retail Pojištění vozidel odření vozu v podzemích garážích 12/4/2015 5213,5



4000 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 3657
4001 Retail Pojištění vozidel odlétlé kamínky při předjíždění 4/28/2015 1568,5
4002 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 0
4003 Retail Pojištění vozidel DO JAZDNEJ DRÁHY VOŠLO INÉ VOZIDLO,PRIČOM POŠKODILO ĽAVÝ KRYT DVERY NA NAŠOM VOZIDLE 7/4/2015 1531,715
4004 Retail Pojištění vozidel při jízdě vozidlem po rozbahněné silnice jsem prorazil levou vanu 8/8/2016 0
4005 Retail Pojištění vozidel 8/14/2015 35000
4006 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 13618,5
4007 Retail Pojištění vozidel odlet kamene 1/6/2016 3562,5
4008 Retail Pojištění vozidel 4/17/2015 3731,5
4009 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL ZA VOZIDLEM A Z ODSTAVNÉHO PRUHU VJÍŽDĚLO VOZIDLO,VOZIDLO PŘED VINÍKEM DÁVALO PŘEDNOST A VINÍK NEDOBRZDIL A DO VOZIDLA NABOURAL12/11/2014 3237
4010 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PŘED VINÍKEM DALO PŘEDNOST VOZIDLU KTERÉ VJÍŽDELO NA KOMUNIKA Z ODSTAVNÉHO PRUHU A VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A NABOURAL VOZIDLO JEDOUCÍ PŘED NÍM12/11/2014 29808
4011 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 45535
4012 Retail Pojištění vozidel Jeli jsme padesátkou do křižovatky. Byl jsem 10 m za ním, pršelo, blikla oranžová a poškozený ihned zabrzdil. Nedobrzdil jsem. 6/28/2015 14671
4013 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ:PROMÁČKLÉ ZADNÍ DVEŘE A ROZBITÉ OKÉNKO 4/2/2015 10416
4014 Retail Pojištění vozidel zaparkovaný pošk., poj. narazil do pošk. při couvání vozíkem 4/28/2015 2750
4015 Retail Pojištění vozidel v koloně jsem narazila do auta přede mnoiu 10/2/2015 7118
4016 Retail Pojištění vozidel 11/3/2015 34407,5
4017 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 13085,5
4018 Retail Pojištění vozidel VANDALISMUS, JE TO ŠETŘENO POLICI 8/22/2015 10111,5
4019 Retail Pojištění vozidel jel jsem s dcerou na závody, na uzavírce frézovali cesty, jezdily tam náklaďáky, slyšel jsem ránu, nejprve tečka, potom prasklina 6/30/2015 5000
4020 Retail Pojištění vozidel NACOUVÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 1/16/2015 6563
4021 Retail Pojištění vozidel byl prd svetelnou križovatkou, a zo zadu doň pani vrazila 6/24/2016 17500
4022 Retail Pojištění vozidel poškozený přišel k zaparkovanému vozidlu a zjistil poškození 6/19/2015 0
4023 Retail Pojištění vozidel Od protijeoducího kamionu odlétl kámen 1/12/2015 759,5
4024 Retail Pojištění vozidel PŘI PRŮJEZDU MESTEM KOPŘIVNICE ODLÉTLO OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA KÁMEN NA ČS POŠK. 3/7/2015 3136
4025 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 7223,5
4026 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/13/2015 2482,5
4027 Retail Pojištění vozidel střet vozidel na křižovatce, nedal přednost 5/21/2015 289061
4028 Retail Pojištění vozidel Vozidlo dostalo smyk a narazilo do protijeoducího vozidla 3/22/2015 83586,5
4029 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 32400
4030 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kamínek a prasklo čelní sklo 5/30/2016 3651,5
4031 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ NA SEMAFORU A NARAŽĚNÍ DO ZADNÍ ČÁSTI VOZIDLA PŘED SEBOU 1/9/2015 21287,5
4032 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 759,5
4033 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozdila odlétl kamínek a poškodil čelní sklo ve výhledu 1/30/2016 3966,5
4034 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NEDAL PŘEDNOST JÍZNÍMU KOLU NA KŘIŽOVATCE,DOŠLO KE STŘETU VOZIDLA A S JÍZDNÍM KOLE 5/7/2015 9050
4035 Retail Pojištění vozidel za jízdy na dálnici slyšel ránu, po pár km si všiml prasklého skla 10/2/2015 3336
4036 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ SJEL ZE SILNICE,POŠKODIL TYČ OD PLOTU 12/5/2014 7172
4037 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 32768,5
4038 Retail Pojištění vozidel stál na křižovatce, stál do kopce a malinko couvnul dolů kvůli autobusu a o auto projíždějící za ním si poskodil lak na pravém rohu zadního nárazníku 7/9/2015 1808
4039 Retail Pojištění vozidel na ulici jel a paní jela před ním a paní náhle zastavila, jelikož jí tam vjelo auto a on už nedobrzdil a ťuknul do ní 11/8/2015 10133
4040 Retail Pojištění vozidel JEL S AUTEM PO DALNICI, PŘED NIM DODAVKA A TREFIL NEJSPISE KAMINEK DO ČS 4/13/2015 3600
4041 Retail Pojištění vozidel auto stálo na cestě, řidič oslněný sluncem ze zadu narazil do vozu stojícího na cestě 7/25/2015 30149
4042 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže jsem si nevšimnul zaparkovaného vozidla a zachytil jsem o něj 7/30/2016 5000
4043 Retail Pojištění vozidel manželka parkovala, oni přijeli na parkovišti a zjistili, že nemají místo a při couvání nacouvali do zadní části mého auto 1/23/2016 6986
4044 Retail Pojištění vozidel jel jsem vepředu a pán jel za mnou, jeli jsme po hlavní směrem od Aše na Cheb, na začátku Chebu se spravoval kousek dálnice, a kamínek ze štěrku odlétl a poškodil POŠ, který jel za mnou6/16/2016 2500
4045 Retail Pojištění vozidel viac zaparkovaných aut a zastavil a pani vycouvávala a nekoukla sa a poškodila vzidlo při couvání 2/6/2016 2776,5
4046 Retail Pojištění vozidel přišel k autu a zjistil že na vozidle je vyfouklá levá zadní pneu, rozbité levé zpětné zrcátko, rozbité čelní sklo, vyrytá rýha, znak dámského přirození na autě, totéž na řidičových dveřích, levé zadní dveře totéž, na pravém bodu je vyrytá vlnovka (rýha) od pravého předního blatníku až po pravý zadní blatník, chybí prut antény11/26/2015 27386
4047 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 56966,5
4048 Retail Pojištění vozidel Od předem jeoducího vozidla odlétl kámen 6/19/2015 726
4049 Retail Pojištění vozidel 11/20/2015 35589,5
4050 Retail Pojištění vozidel NA SKLE BYLA OBJEVENA PRASKLINA A DŮLEK OD NÁRAZU KAMÍNKU 2/6/2015 4703,5
4051 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 579,5
4052 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/28/2015 5361
4053 Retail Pojištění vozidel prasklé čelní sklo odlétnutým kamínkem, poškozený řidiče poj. zastavil 5/26/2015 500
4054 Retail Pojištění vozidel REGISTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ 12/20/2014 5750
4055 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 5700
4056 Retail Pojištění vozidel při míjení vozidel zasáhl odlétající předpmět čelní sklo poškozeného vozidla 5/22/2015 4130
4057 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 2470
4058 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 16321,5
4059 Retail Pojištění vozidel couvání nebo otáčení, řidič poj. vozu při couvánínrazil do zábradlí 9/23/2015 3135,5
4060 Retail Pojištění vozidel Byl jsem vyzvednout auto, mé auto stálo, viník vyjížděl ze zákazu vjezdu, nenadjel si a opřel se o naše vozidlo. 7/15/2015 9449
4061 Retail Pojištění vozidel  Před 14ti dny mu něco kleplo do okýnka..nic nezaregistroval..Včera vjel na dálnici a od neznámého vozidla odlétl kámen, objevil se pavouček od předešlého poškození asi5/5/2016 4925
4062 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil za stojícími vozy, došlo k řetězové srážce 4 vozů 11/11/2015 68033,5
4063 Retail Pojištění vozidel poškozený jel po silnici a brzdil, viník do něj zezadu narazil 7/11/2015 63913,5
4064 Retail Pojištění vozidel poj najížděl na hlavní silnici a přes vysokou trávu neviděl auto co poní jelo a srazili se 4/2/2016 13400
4065 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 77200
4066 Retail Pojištění vozidel Došlo k odcizení celého vozidla v nočních hodinách 12/26/2015 78375
4067 Retail Pojištění vozidel PŘED DOMEM A NORMÁLNĚ ŘADA AUT, RÁNO JIŽ TAM NEBYLO 11/3/2015 50682,5
4068 Retail Pojištění vozidel 2/20/2016 0
4069 Retail Pojištění vozidel Řidič jel kolem tramvajového ostrůvku, z chodníku mu spadl do cesty ožralec, řidič strhl řízené a narazil do tramvajkového ostrůvku 12/20/2014 6960
4070 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA DÁLNICI ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO,POJIŠTĚNÝ NEVÍ ZDA OD VOZIDLA NEBO OD VOZOVKY 12/6/2014 7468,5
4071 Retail Pojištění vozidel Pan Pleskač přijel z dovolené a zjistil poškození zaparkovaného vozidla 12/28/2014 11445
4072 Retail Pojištění vozidel chtěla jsem jet do kopce, najednou tam bylo hodně bahna, zastavila jsem se, měla jsem za sebou vlek, přestal mě poslouchat a na pravou stranu se ten vlek otočil a bouchl do mě 1/23/2016 17500
4073 Retail Pojištění vozidel 2/25/2016 17274,5
4074 Retail Pojištění vozidel v noci ze 16. od 22:00 do 17.1. do cca 13:00 někdo rozbil levé přední okno, otevřel kapotu a odcizil xenonové světlomety z vozidla 11/10/2015 0
4075 Retail Pojištění vozidel při otáčení náraz do sloupu 5/8/2015 507,5
4076 Retail Pojištění vozidel někdo mě naboural zaparkovaný auto, někdo jel okolo a opřel se mi o automobil 4/20/2016 17500
4077 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 5255
4078 Retail Pojištění vozidel 3/2/2015 19928
4079 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 29898
4080 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 0
4081 Retail Pojištění vozidel přišla k autu a všechny originální poklice od kol byly odcizeny 7/30/2015 0
4082 Retail Pojištění vozidel ten náš řidič couval, přehlídl kontejner a šupl ho o něho 4/3/2016 16303,5
4083 Retail Pojištění vozidel 2/19/2015 4800
4084 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 15525
4085 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVALA AUTO NA PARKOVIŠTI PŘED TESCOM A NEŽ PRIŠLA Z OBCHODU, TAK JEJ NIEKTO NACOUVAL DO VOZIDLA 10/16/2015 8140,5
4086 Retail Pojištění vozidel při parkování náraz do patníku maskou 5/19/2016 6104
4087 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ MI PODKLOUZLA NOHA A SVALIL JSEM SE NA VEDLEJŠÍ VOZIUDLO I S MOTORKOU 5/2/2015 17432,5
4088 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NEDOBRZDIL PŘED PŘECHODEM A NARAZIL ZEZADU 9/2/2015 21852,5
4089 Retail Pojištění vozidel stáli jsme u formy na parkovišti, sedla jsem do auta, začala jsem couvat, on stál v druhém pruhu, přehlédla jsem ho a nacouvala jsem mu do dveří pravých předních5/15/2016 7574,5
4090 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU VYJÍŽDĚL Z PARK. MÍSTA A PŘI OBJÍŽDĚNÍ VOZU POŠK.,DO NĚJ NJEL 10/9/2015 8419,835
4091 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 18201
4092 Retail Pojištění vozidel auto přede mnou jelo a na červenou zabrzdilo a já jsem to nedobrzdila 9/6/2015 8840,5



4093 Retail Pojištění vozidel Od nákladního vozidla odlétl kámen 12/17/2014 4098,5
4094 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/19/2016 2500
4095 Retail Pojištění vozidel řidička levou zadní částí vozidla poškrábala přední nárazník mého zaparkovaného vozidlařidička levou zadní částí vozidla poškrábala přední nárazník mého zaparkovaného vozidla3/10/2015 6469
4096 Retail Pojištění vozidel 3/16/2015 6860,5
4097 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 1/26/2016 3132
4098 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od mého auta a rozbil okno za mnou jedoucímu vozidlu 7/15/2016 500
4099 Retail Pojištění vozidel u příjezdu u domu mi p. Záhora při couvání nacouval do zaparkovaného vozidla 8/12/2015 15948,5
4100 Retail Pojištění vozidel PŘO ODBOČOVÁNÍ poškození vozidla 5/5/2016 4136
4101 Retail Pojištění vozidel od auta před ním odletel kámen na jeho čelní sklo                                            7/10/2016 2500
4102 Retail Pojištění vozidel uklouzlo na ledu v křižovatce nedobrzdilo narazilo do vozidla pře náma a to pak narazilo do vozidla před ním 12/11/2015 0
4103 Retail Pojištění vozidel PŘIJEL JSEM  NA KŘIŽOVATKU, STÁL JSEM NA ČERVENÉ, ON STÁL PŘEDEMNOU A ASI TŘI A PŮL METRKU, ON NAJEDNOU ZAAŘADIL RYCHLOST DAL TAM SPÁTEČKU A 3/21/2015 19265,5
4104 Retail Pojištění vozidel vyjíždel z parkovište a řidič narazil do sloupku brány 1/5/2016 7638,5
4105 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 4164
4106 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 73625
4107 Retail Pojištění vozidel došlo k odstřelení kamínku od vozidla 9/9/2015 2557,5
4108 Retail Pojištění vozidel pravou stranou jsem zavadil o sloupek 1/17/2016 19437
4109 Retail Pojištění vozidel na parkovišti couval a nacouval do vozidla, které čekalo na zaparkování 2/14/2016 10355,5
4110 Retail Pojištění vozidel vycouvávala jsem ze zaparkovaného místa a nacouvala jsem pánovi do jeho vozu - dveří 3/17/2016 9101
4111 Retail Pojištění vozidel Při odbočování vlevo na parkoviště s řádně použitou signalizací, do mne narazilo vozidlo jedouci za mnou v pruhu 3/7/2016 53887
4112 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 12/13/2015 4761,5
4113 Retail Pojištění vozidel POJ PARKOVALA DO ŘADY A ODŘELA MU PŘI TOM NÁRAZNÍK 12/19/2015 1965,5
4114 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA VINÍKA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 4/10/2015 0
4115 Retail Pojištění vozidel 4/6/2015 31379,5
4116 Retail Pojištění vozidel Paní se lekla protijedoucího kamionu, nevešla se na silnici a o svodidla si poškodila vozidlo. 7/9/2015 17110
4117 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 7500
4118 Retail Pojištění vozidel OPĚT MU UKRADLI XENONY, PŘEDNÍ SVĚTLOMETY A ROZBILI OKÉNKO 10/19/2015 13189
4119 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 6031
4120 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 1851
4121 Retail Pojištění vozidel od vozovky odlétl kamínek 4/14/2015 3924
4122 Retail Pojištění vozidel 5/30/2015 7781,5
4123 Retail Pojištění vozidel ŠPATNÉ NACOUVÁNÍ 5/30/2015 1000
4124 Retail Pojištění vozidel střet se zvěří 1/10/2016 3631,5
4125 Retail Pojištění vozidel Jela jsem dlouho po rovince, viděla jsem, že POJ jede za mnou. Dojela jsem na křižovatku (T), kde byla značka Stop. Zastavila jsem a poté už jsem se chtěla rozjíždět (cca pár cm) a v tu chvíli do mě POJ zezadu narazil.6/23/2016 20710
4126 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 2500
4127 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla na světlech, odbočovala jsem a najednou do mě narazil poj. 10/8/2015 7500
4128 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI JSEM COUVAL  ANACOUVAL JSEM KOLEGOVI DO VOZIDLA 5/15/2015 7825
4129 Retail Pojištění vozidel pan Němec nedal přednost a narazil do vozu pošk. 9/19/2015 0
4130 Retail Pojištění vozidel při couvání do garáže se začali zavírat vrata, které jsem ve zpětném zrcátku neviděl a do vrat jsme nacouval 1/24/2016 16697,5
4131 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 2789
4132 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 3053
4133 Retail Pojištění vozidel Asi odlítl kamínek od naproti auta.. Jak jel lítali kamínky 5/15/2016 2500
4134 Retail Pojištění vozidel jel z Budova na Zábřeh, a od naproti vozidla odlítl kamínek 2/14/2016 2500
4135 Retail Pojištění vozidel 7/2/2016 32500
4136 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 18274,5
4137 Retail Pojištění vozidel při couvání jsme přehlédl vozidlo 4/7/2016 15000
4138 Retail Pojištění vozidel na kruhovém objezdu došlo ke střetu s jiným vozidlem 2/2/2015 21625,5
4139 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL ZA VINÍKEM,VINÍK ZASTAVIL  A PRUDCE ZACOUVAL,POŠKODIL VOZIDLO ZA NÍM 1/25/2015 5250
4140 Retail Pojištění vozidel řidička při vyjíždení z parkoviště, prudce vyjela a od kol odlétly kameny a dopadly na vozidlo, které bylo zaparkovanéhoa došlo k poškození předního 12/6/2015 0
4141 Retail Pojištění vozidel 12/29/2014 2842,5
4142 Retail Pojištění vozidel VLOUPÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/11/2015 0
4143 Retail Pojištění vozidel POPOJÍŽDĚL JSEM V KOLONĚ A BOHUŽEL JSEM NEDOBRZDIL A JSEM ŤUKL DO PANÍ, NEDÁVAL JSEM POZOR A DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU JSEM LEHCE NARAZIL9/24/2015 5876,5
4144 Retail Pojištění vozidel řidička vozidla při výjezdu ze zatáčky dostala smyk, skončila v příkopu 12/20/2015 17500
4145 Retail Pojištění vozidel odbočil do prava poškozený ohlédl se do leva a naboural do něho 8/21/2015 126572,5
4146 Retail Pojištění vozidel včera kolo 23:00 byla rána jak z dela, manželka pojisteného vyskočila u domu a niekto nabúral do ich zaparkovaného vozidla 7/15/2015 50000
4147 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/29/2015 3613,5
4148 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 32423
4149 Retail Pojištění vozidel 2/14/2015 3584,5
4150 Retail Pojištění vozidel  nedání předn. chodci na vyznačeném přechodu 12/11/2015 2031400
4151 Retail Pojištění vozidel jeho manželka jela po křižovatce, chodec - běžec ji vběhl pod auto 12/11/2015 32019
4152 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 5000
4153 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO NA MÉM VOZIDLE 8/26/2015 4745,5
4154 Retail Pojištění vozidel Řidič Citroenu mi nedal přednost a narazil do mého auta, do jeho přední levé části - viz protokol PČR 2/3/2016 88925,5
4155 Retail Pojištění vozidel ráno jsem přišel k autu a na pravé straně jsem zjistil rozvbité boční okno 1/3/2016 1565
4156 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdalenost 7/9/2015 17007
4157 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 4043
4158 Retail Pojištění vozidel 5/4/2016 0
4159 Retail Pojištění vozidel POJ NAJÍŽDĚLA NA DÁLNICI A NABOURALA DO KAMIONU 8/2/2015 25715
4160 Retail Pojištění vozidel řidička strhla řízení, lekla se a nabourala do obrubníku 10/4/2015 16893,5
4161 Retail Pojištění vozidel na parkovisti před poliklinikou v Líšni, na horníkové, parkovací místa sú v kopci, a najela na obrubník, ktorý bol milimeter od auta a keď šla vyjet , tak to nešlo 1/24/2016 7057
4162 Retail Pojištění vozidel zastavil na přejezdu před vozidly co už tam stála, a paní zezadu nedobrzdila a narazila do něj a on narazil do vozidla stojícího před ním 11/29/2015 42227,5
4163 Retail Pojištění vozidel přehnala se tam bouřka, mám to i vyfocený, měla sem za čelním oknem kousky střechy 4/3/2016 11920,5
4164 Retail Pojištění vozidel zaparkován v řade a keď vycouvával a potřeboval z řady a o kus stálo napříč auto a najel doň zadnou částí 3/9/2016 23839,5
4165 Retail Pojištění vozidel náraz do dopravní značky 12/3/2014 0
4166 Retail Pojištění vozidel 8/19/2015 15967,5
4167 Retail Pojištění vozidel řidič couval k rampě a zavadil o vrata 1/9/2015 9234
4168 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.NACOUVAL DO PŘÍSTŘEŠKU 12/11/2014 4475
4169 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 0
4170 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 7513
4171 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 2681,5
4172 Retail Pojištění vozidel pujčil auto kamarátce do práce a před prací jej to niekto vymlátil dovnitř 3/20/2016 2084
4173 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovište došlo k poškození zaparkovaného vozidla 8/1/2016 25000
4174 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem  předjiždět pomalo jedoucí vozidlo přede mnou, zjistil jsem, ten přede mnou prudce zabrzdil a nestihl jsem dobrzdit 9/14/2015 8500
4175 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 47500
4176 Retail Pojištění vozidel 3/11/2016 4418,5
4177 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 6/29/2016 7850
4178 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odlétl kámen 5/29/2015 2500
4179 Retail Pojištění vozidel jel 50km/h vyskočil z príkopu pes a pán zastavil a pes utek , naboural do psa 2/3/2016 21566
4180 Retail Pojištění vozidel před domem č. 2 na ulici Živičná bylo nezišteným predmetem poškodené zrcátko na vozidle 3/27/2016 6294,5
4181 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLETĚL NĚJAKÝ CIZÍ PŘEDMĚT, PŘEDE MNOU JELI AUTA 9/14/2015 9799
4182 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na sefamoru a 4 vozidlo nedobrzdilo                                           3/3/2016 17500
4183 Retail Pojištění vozidel při projíždění po D5 dostal zásah neznámým předmětem od jedoucího nákladního vozidla 7/14/2016 5524
4184 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO DÁLNICI A NĚJKÁ RÁNA A MĚL JSEM ROZBITÉ PŘEDNÍ SKLO 7/7/2015 926
4185 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 12546



4186 Retail Pojištění vozidel 1/27/2015 11055,5
4187 Retail Pojištění vozidel nedala přednost v jízdě 1/11/2016 90414
4188 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 11342,5
4189 Retail Pojištění vozidel JEL ZA MNOU, VYJÍŽDĚL A JEHO PŘEDNÍM PRAVÝM NÁRAZNÍK ODŘEL MŮJ LEVÝ 7/17/2015 7332
4190 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti chodci na vyznačeném přechodu 4/17/2015 1127,5
4191 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 22335
4192 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 12/21/2014 3100
4193 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 41233
4194 Retail Pojištění vozidel nacouvala do zděného oplocení v místě bydliště 4/28/2016 15884,5
4195 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 6353
4196 Retail Pojištění vozidel ráno přišel k autu, bylo dokola poškrábané včetně střechy 10/31/2015 10361
4197 Retail Pojištění vozidel jel sjem po dálnici a od neznámého vozidla uletel kámen a vrazil do me 4/17/2016 6656
4198 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo dostalo smyk v,zatáčce, projeli škarpou, dostali se do protisměru, došlo ke střetu 3/18/2016 40000
4199 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici došlo k odlétnutí kamínku od protijedoucího vozidla 10/11/2015 2307,5
4200 Retail Pojištění vozidel při popojíždění stroje došlo k nárazu do vrtné soupravy 6/3/2015 17500
4201 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 10/7/2015 17141
4202 Retail Pojištění vozidel pán s bagrem natankoval a při odjezdu zavadil o stojan 3/21/2015 2561
4203 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 2490
4204 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 49724
4205 Retail Pojištění vozidel stalo se to 30.12. jsme jeli, manžel nedobrzdil v Kr. Poli v křižovatce a narazil do vozidla 10/23/2015 17484,5
4206 Retail Pojištění vozidel NA ULICI STRAKONICKÁ ODLÉTL OD NZI VOZIDLA KAMÍNEK A ROZBIL MU ČELNÁ SKLO 10/28/2015 2500
4207 Retail Pojištění vozidel ŘETĚZOVÁ HAVÁRIE TŘÍ VOZIDEL, BRNO,  PŘED KRUHOVÝM OBJEZDEM. VINÍK NEHODY NARAZIL ZEZADU DO JEDNOHO VOZIDLA A TO SOUČASNĚ POŠKODILO AUTO PŘED NÍM7/29/2015 14464
4208 Retail Pojištění vozidel čelní sklo samo od sebe prasklo 5/16/2015 2535
4209 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 5234
4210 Retail Pojištění vozidel měla zaparkované auto před areálem společnosti a pán tam jel skládat zboží a při couvání narazil do auta poškozeného 10/8/2015 8023,5
4211 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNI DO AREÁLU DOŠLO K NARAŽENÍ DO SLOUPKU ZÁVORU 3/13/2015 4125
4212 Retail Pojištění vozidel couval nevšiml jsem si pošk a vzal ho předkem 5/22/2015 8651,5
4213 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 6187
4214 Retail Pojištění vozidel OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA JEDOUCÍ PŘED KLIENTEM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ ČELNÍ SKLO 7/30/2015 0
4215 Retail Pojištění vozidel Stála jsem na benzinové pumpě, pootevřela jsem LP dveře a POŠ mi je poškodil, když chtěl vedle mě parkovat. Nepodívala jsem se do zrcátka. 4/16/2016 27000
4216 Retail Pojištění vozidel přijížděli jsme za sebou a pán předemnou přibrzdil a já jsem to přehlíd a naboural jsem to do něj, neubrzdil jsem to 6/1/2016 14600
4217 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odskočil kamínek a poškodil čelní sklo ve výhledu na straně spolujezdce 11/21/2015 3275,5
4218 Retail Pojištění vozidel u vozidla A došlo k otevření pravých zadních dveří, což způsobilo škodu na vozidle B, které projíždělo 11/11/2015 35927,5
4219 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VYJÍŽDĚLA Z PARKOVACÍHO MÍSTA, PŘEHLÉDLA VŮZ POŠK. A DOŠLO KE STŘETU 9/13/2015 30425,5
4220 Retail Pojištění vozidel vycouvávala jsme z parkovacího místa a lehce jsem se opřela o auto 3/7/2016 15000
4221 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo mě nabouralo Audi, které přejelo plnou čáru, viz PČR 5/26/2016 15000
4222 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 20354,5
4223 Retail Pojištění vozidel kamarád narazil v levotočivé zatáčce do stromu 3/7/2016 17886,5
4224 Retail Pojištění vozidel PARKOVALI JSME VEDLE SEBE, JÁ VYJEL DŘÍV, ODBOČOVAL JSEM DO LEVA, A ŠKRL O TOTO DRUHÉHO 6/19/2015 8965
4225 Retail Pojištění vozidel 2/5/2015 12027,5
4226 Retail Pojištění vozidel řidič auta nedal na křižovatce přednost tramvaji 9/1/2015 695
4227 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 17769
4228 Retail Pojištění vozidel řidička Fordu fiesta při couvání na parkovišti nacouvala do mého stojícího zaparkovaného vozidla 4/6/2016 8155
4229 Retail Pojištění vozidel 5/19/2015 2500
4230 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 10354,5
4231 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK OD NĚJAKÉHO AUTA A ROZBIL MI SKLO 7/12/2015 202,5
4232 Retail Pojištění vozidel 5/15/2015 30489
4233 Retail Pojištění vozidel SLUŽEBNÍ AUTO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMOM A PÁN NABÚRAL DO KUFRU 6/9/2015 11870,5
4234 Retail Pojištění vozidel POŠ zaparkovala a manželka, jak couvala, tak ji odřela zadní část vozidla. 5/12/2016 6499
4235 Retail Pojištění vozidel jeli jsme a vlítnul kamínek do čelního skla 12/25/2015 2500
4236 Retail Pojištění vozidel URAZIL ZRCÁTKO NA VOZIDLE - LS 3/12/2015 866,5
4237 Retail Pojištění vozidel řidič nezajistil vozidlo, nezajistil ruční brzdu a vozidlo se samovolně rozjelo a najelo do domu senioru 2/4/2016 10000
4238 Retail Pojištění vozidel Střet se sloupem 6/10/2015 11877
4239 Retail Pojištění vozidel NAJEL DO SVODIDEL 5/28/2015 0
4240 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do vozidla stojícího za ním 7/10/2015 11682
4241 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 14150,5
4242 Retail Pojištění vozidel geep nedal přednosti v jízdě, při jízdě kžižovatkou nedlao přednsot 2/16/2015 13694
4243 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště řidič poj. poškodil blatník vozidla poškozeného, zaparkované vozidlo 9/5/2015 8854,5
4244 Retail Pojištění vozidel přišel k autu a měl rozbité sklo 1/27/2016 3133,5
4245 Retail Pojištění vozidel při couvání v ul. Liberecká nacouval při nakládání do auta 3/1/2015 7500
4246 Retail Pojištění vozidel na dálnici okolo něj projel sportovní vůz a kamínek poškodil sklo 2/24/2016 2500
4247 Retail Pojištění vozidel parkoval jsem před domem v Praze na ulici, dneska k tomu příjdu a nejenom já ale i ostatní vozy měli pomačkané zpětné zrcatko,a ja jsem měl vnitřní sklo utržené5/19/2016 5994
4248 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem vrazila do druhého auta a tím se rozmáčkly zadní páté dveře a spojler 12/16/2015 7828,5
4249 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 13071
4250 Retail Pojištění vozidel manévroval na silnici v Paříži a nadběhnul mu zadek autobusu a narazil do pravého předního blatníku vozidla 7/21/2015 15685,85
4251 Retail Pojištění vozidel na dálnici předjíždělo auto, odlétl od něj kamínek a prasklo mi přední sklo 3/3/2016 2561
4252 Retail Pojištění vozidel řidič vjížděl do dvorního traktu, začal couvat a zavadil o zaparkované vozidlo 4/10/2015 4497,5
4253 Retail Pojištění vozidel nacouvání do voz. 2/15/2015 7306
4254 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 0
4255 Retail Pojištění vozidel otáčel jsem se, nacouvával jsem na průjezd a couvám na čidla a byl tam sloup, pomalu jsem couval a čidla neupozornila na sloup, a tak jsem do něj pomalu nacouval3/21/2016 0
4256 Retail Pojištění vozidel přijížděl jsem na hlavní silnici (byl sníh a led, cca 10 - 15km/h) a při dobrždění mě vozidlo nezastavilo a trefil jsem svodidlo 12/23/2015 0
4257 Retail Pojištění vozidel 4/27/2015 4250
4258 Retail Pojištění vozidel viník parkoval tak šikovně že napálil do vozu pošk. 3/16/2016 5822
4259 Retail Pojištění vozidel poškodené vozidlo bolo zaparkované, a viník při couvaní neodhadol vzdialenost stojaceho vozu 6/9/2016 19939
4260 Retail Pojištění vozidel jel jsem do práce, okolo projelo auto a mám ve 3 sekance ve skle 2/25/2016 2500
4261 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem, myslel jsem, že pán pojede, ale nejel 5/4/2016 10895,5
4262 Retail Pojištění vozidel OD PŘEDJEDOUCÍHO DOŠLO K POŠKODENÍ SKLA, ŠLI 100KM/H 11/18/2015 5000
4263 Retail Pojištění vozidel 5/15/2016 40500
4264 Retail Pojištění vozidel stavební práce na silnici, bylo více kamínků na silnici, od vozidla přede mnou odlétl kamínek a prasklina na čelním skle, nyní trhlina asi 25 cm 12/20/2015 3926,5
4265 Retail Pojištění vozidel při objíždění špatně zaparkovaného vozidla došlo ke střetu 4/23/2016 5000
4266 Retail Pojištění vozidel pán přijel na křižovatku bez dopravního značení, pošk přijížděl z prava a poj nedal přednost a došlo k nehodě 9/6/2015 12500
4267 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní, pojištěné vozidlo přijelo z nedlejší, došlo ke střetu 2/26/2016 5000
4268 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/17/2016 2066
4269 Retail Pojištění vozidel řidič nezvládl zatáčku a vejl do protisměru, kde došlo ke střetu s vozidlem poškozeného 4/20/2015 16503
4270 Retail Pojištění vozidel 2/20/2016 4200,5
4271 Retail Pojištění vozidel skočila mi do cesty srna 9/15/2015 7990
4272 Retail Pojištění vozidel přehlédl jsem paletu s plechem a narazil do ní 5/13/2015 6522
4273 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ PŘI COUVÁNÍ SRAZIL CHODCE, KTERÝ BYL PŘEVEZEN DO NEMOCE KDE O DVA DNY POZDĚJI NA NÁSLEDKY DN PODLEHL 8/17/2015 857812
4274 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL ZA POŠKOZENOU, NEUBRDZIL 2/11/2015 18496,5
4275 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel odcizil vůz poj. 8/11/2015 51300
4276 Retail Pojištění vozidel vozidlo před ním zastavovalo na červenou, nedobrzdil, narazil do něj 12/24/2015 17439
4277 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 6/18/2015 2536
4278 Retail Pojištění vozidel 5/28/2015 3801



4279 Retail Pojištění vozidel VJEL JSEM DO DRUHÉHO PRUHU 5/16/2015 36113,5
4280 Retail Pojištění vozidel zabrzdila kolona aut, jemné ťuknutí, neubrzdil 2/7/2015 5004
4281 Retail Pojištění vozidel pani před viníkom brzdila na prechode a viník nedodržal vzdialenosť a najel do nej 7/30/2015 18626
4282 Retail Pojištění vozidel cestou když jsme jeli tak od kamínku 4/10/2016 1550,5
4283 Retail Pojištění vozidel pojištěný vylítl ze zatáčky, narazil do autobusu, odlétající předměty ze srážky poškodily další projíždějící vozidlo za autobusem 5/29/2015 246471
4284 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 53547,5
4285 Retail Pojištění vozidel na parkovišti kolejí, při zajíždění na parkovací místo narazil do betonového sloupku a odřel vůz 11/24/2014 10571
4286 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 3/3/2015 74,5
4287 Retail Pojištění vozidel DĚDA JE, VYHYBALO SE AUTO, POJ UHNUL A "ŠTREJCHNUL" O PATNÍK 3/26/2015 10887
4288 Retail Pojištění vozidel 12/15/2014 0
4289 Retail Pojištění vozidel srážka se srnkou 6/5/2016 5812,5
4290 Retail Pojištění vozidel DOSTAL JSEM SMYK NA DÁLNICI NA ŇÁKYM PŘEDMĚTU A DOSTAL SEM SE DO HODIN A ODŘEL JSEM PRAVOU STRANU VOZIDLA 5/27/2015 24150
4291 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 2500
4292 Retail Pojištění vozidel VYHÝBAL SE OSOBĚ A SRAZIL SLOUPEK 3/10/2015 19694,5
4293 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před pošk. odlétl kámen 12/26/2015 759,5
4294 Retail Pojištění vozidel je rozbité onkno z 5tých dveří, vzal tašky, z pohledu řidiče u zadních dveří okénko 11/10/2015 5000
4295 Retail Pojištění vozidel V době bouřky a bleskové povodně na dálnici vozidlo narazilo do svodidel 5/20/2016 29245
4296 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k vozidlu a to bylo poškozené 8/30/2015 13195,5
4297 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ ODLETĚL KÁMEN,KTERÝ DOPADL NA PŘEDNÍ SKLO VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA MNOU 7/14/2015 6587
4298 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POŠ bylo zaparkované a POJ do něj při vyjíždění z parkoviště narazil. Nechal mu tam vzkaz se svými údaji. 4/16/2016 15000
4299 Retail Pojištění vozidel byla jsem zaparkovaná za vozidlem a vyjížděla jsem z řady a po pravé straně jsem měla zaparkované vozidlo, asi jsem stočila volat rychle a narazila jsem 4/23/2016 12500
4300 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 51686,5
4301 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM PRIJÍŽDĚL VIADUKTEM A PÁN JEL PROTI MĚ V PROTISMĚRU A NAJEL MOC DO MÉHO PRIUHU A PŘEHLÍDL MĚ ASI,NEŠLO DOBRZDIT 5/11/2015 48968
4302 Retail Pojištění vozidel BYL JSEM VYPRAVIT DÍTĚ DO ŠKOLY A VRATÁL JSME SE A AUTO BYLO UŽ NABOŘENÉ 6/25/2015 3735,5
4303 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ NEDOBRZDIL A ZEZADU NARAZIL DO POŠ VOZIDLA 12/4/2015 20260,5
4304 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ  PŘI JÍZDĚ ODŘEL VOZIDLO  O BETONOVÝ SLOUPEK 3/24/2015 18920,5
4305 Retail Pojištění vozidel stál u hotelu a poškený projížděl okolo a ulomil zrcátko při prudkém otevření levých zadních dveří 10/28/2015 2565
4306 Retail Pojištění vozidel při couvání vozidla drcli zadkem vozidla do oplocení pozemku poškozeného 6/8/2016 0
4307 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ SE ROZJÍŽDĚL.ODBOČOVAL V PRAVO SA POŠKOZENÝ TAKÉ VYJÍŽDĚL 7/25/2015 0
4308 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODI LČELNÍ SKLO 5/21/2015 2500
4309 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 8400
4310 Retail Pojištění vozidel Jel jsem do zatáčky, i když mám přezuto, tak mě zatážka vynesla do svodidel a došlo k poškození vozidla. 8/15/2015 14570,5
4311 Retail Pojištění vozidel jel jsem a asi odletěl nějaký kámen od jedoucí kolony 7/25/2016 3690
4312 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní , nevšiml jsem si auto protijedoucí, odbočil jsem doleva a nestihl jsem to strhnout a střetli jsme se 11/20/2015 78651
4313 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 48000
4314 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič poškodil plechový roh budovi a při vyjíždění narazil do brány. 9/6/2015 4970
4315 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN KTERÝ ROZBIL PŘEDNÍ SKLO 9/24/2015 3573,5
4316 Retail Pojištění vozidel 4/11/2016 0
4317 Retail Pojištění vozidel řidič vozu A -Škoda, čekal se zapnutým motorem při levé krajici jednosměrné průjezdové cesty parkoviště Kaufland, na vyjíždějící vůz (ne vůz B), aby zaparkoval, za okamžik  začal vyjíždět z pakrování kolmého na průjezdovou cenu vůz B, přehlédl vůz A, při nárazu LP blatník poškodil dveře a dveřní práhřidič vozu A -Škoda, čekal se zapnutým motorem při levé krajici jednosměrné průjezdové cesty parkoviště Kaufland, na vyjíždějící vůz (ne vůz B), aby zaparkoval, za okamžik  začal vyjíždět z pakrování kolmého na průjezdovou cenu vůz B, přehlédl vůz A, při nárazu LP blatník poškodil dveře a dveřní práh1/31/2016 36309,5
4318 Retail Pojištění vozidel stáli u OD tesco v Habartově a oba vicouvávali, pán naproti vycouval dřív a viník nacouval do pošk. 11/8/2015 8084,5
4319 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 1/9/2015 5325
4320 Retail Pojištění vozidel auto nabralo nějaký kámen asi a hodilo mu na okno, jel v protisměru 1/11/2016 2500
4321 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 3363
4322 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 26346
4323 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní silnici a vyjížděl z parkoviště v protisměru a neviděl do něj a napálil to do poškoz. do boku vozidla 8/14/2015 3783
4324 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL NA FREKVENTOVANÉM MÍSTĚ Z VEDLEJŠÍ SILNOSTI A ODBOČOVAL VLEVO A NEVŠIML SI POŠKOZENÉHO PŘIJÍŽDĚJÍCÍHO Z PRAVA A STŘETLI SE12/10/2015 13569,5
4325 Retail Pojištění vozidel volala policie, na parkoviště kde parkují, bylo na autě rozbito zadní sklo na dveřích 11/5/2015 2681,5
4326 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 14841
4327 Retail Pojištění vozidel paní při couvání najela do mého vozidla, poškrábaný bok a zpětné zrcátko 12/19/2015 11824
4328 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 4819
4329 Retail Pojištění vozidel od auta nzi odlétl kamínek 10/28/2015 2746
4330 Retail Pojištění vozidel auto stálo zaparkované a přišel jsem k autu a byla odcizená část výfukového potrubí 6/19/2016 13762,5
4331 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil vozidlo 2/23/2015 11548,5
4332 Retail Pojištění vozidel HAV 4/5/2015 21903,5
4333 Retail Pojištění vozidel NEDIBRŽDĚNÍ VINÍK A NÁRAZ ZE ZADU DO NAŠEHO VOZIDLA NA KŘIŽOVATCE 5/13/2015 5084
4334 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLA K ZAPARKOVANÉMU VIZIDLU A VŠIMLA SI MÍRY POŠKOZENÍ 2/17/2015 1075
4335 Retail Pojištění vozidel ja byl na dobočovacím pruhu jel za mnou chtel me předjed a jel tak blízko a rozbil mi levé zadní svetlo a blatník s nárazníkem 4/3/2016 3043
4336 Retail Pojištění vozidel já jsem jel z Křižan na Zdislavu a proti mně jel pan Pavlík, snažil jsem se mu vyhnout, trefil mě zrcátkem a snažil se ujet 2/27/2016 2290
4337 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ  Z PARKOVIŠTĚ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/23/2015 6500
4338 Retail Pojištění vozidel od neznámenho vozidla odlétl kámen a rozbyl čelní sklo 9/23/2015 4990,5
4339 Retail Pojištění vozidel 7/10/2016 0
4340 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kamínek a poškodil přední sklo vozu 10/4/2015 4325
4341 Retail Pojištění vozidel střet vozidla s ochranným zábradlím zastávky 9/4/2015 12241,5
4342 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště a paní do mě nacouvala 5/14/2016 15000
4343 Retail Pojištění vozidel při míjení z protijedoucím vozidlem od kterého odlétl kámen, viník neznámý 6/21/2016 3916,5
4344 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/8/2015 5000
4345 Retail Pojištění vozidel 12/17/2015 3575
4346 Retail Pojištění vozidel Dvě vozidla stála vedle sebe, druhé vozidlo vycouvalo a postzavilo se kolmo za vozidlo pojištěného, ten si ho nevšimla nacouval do něj 12/24/2014 31903
4347 Retail Pojištění vozidel jela na zasněžené silnici a přijížděla ke křižovatce na které stálo jiné vozidlo a na sněhu nedobrzdila a narazila do druhého vozu 10/30/2015 28930,5
4348 Retail Pojištění vozidel PRIŠIEL KU VOZIDLU PO TÝŽDNI, STÁLO NA PARKOVIŠTI, HLÍDANÉ PARKOVISKO, A AJ NAPRIEK TOMU VOZIDLO BOLO POŠKRÁBANÉ 10/3/2015 4551
4349 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POŠ dávalo přednost v jízdě jinému vozidlo a POJ nedodržel bezpečnou vzdálenost a narazil do vozidla POŠ. 8/5/2016 37500
4350 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do něj, nedobrzdil jsem na mokré vozovce 5/18/2016 22399,58
4351 Retail Pojištění vozidel na křižovatce vyjížděla z vedlejší silnice, trefila ho na zadní roh auta, odbočoval vlevo, ona taky 11/4/2015 9198
4352 Retail Pojištění vozidel já jsem jel za ním, ozvala se rána a u spolujezdce ve výši hlavy se ukázala prohlubeň a hned to začalo praskat 1/14/2016 10891
4353 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z práce tak někde do toho projíždějícího auto bouchl, oba dva vyjížděli a na bočku se potkali 1/23/2016 50894,5
4354 Retail Pojištění vozidel poškozený měl zaparkované vozidlo, viník parkoval vedle něj a předkem mu odřel celý levý bok 12/13/2015 0
4355 Retail Pojištění vozidel couvala hlídala si levú stranu a prohlídla kus betonu a odeřela si vozidlo- pravú časť 4/16/2016 28221
4356 Retail Pojištění vozidel JAK NAPADNUL SNÍH, A JAKO POSPÍCHALA TAK PŘI VYJÍŽDENÍ, TAK ŠKRÁBLA LEVÝ BOK 11/16/2015 29764,5
4357 Retail Pojištění vozidel vycouvávala před obchodným domem z řady aut, podel stálo auto a tým jako vycouvavala , tak najela do z dveří fabie 1/21/2016 19296
4358 Retail Pojištění vozidel z 15/7 na 16/7 nechal auto zaparkované ve Francii, Elbouf a během toho došlo k odcizení dvou součástek vozu 5/9/2016 17500
4359 Retail Pojištění vozidel ZASTAVILA JSEM NA KŘIŽOVATCE,DÁVALA JSEM PŘEDNOST V JÍZDĚ, VINÍK DO MĚ NARAZIL, CHTĚLA ZABRZDIT, ZŘEJMĚ DOSTALA SMYK 10/29/2015 10072
4360 Retail Pojištění vozidel čelní náraz dvě auta do sebe 3/17/2016 20600
4361 Retail Pojištění vozidel PRASKLÉ STŘEŠNÍ SKLO 4/28/2015 15000
4362 Retail Pojištění vozidel 1/26/2016 2500
4363 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 13142,5
4364 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 3640
4365 Retail Pojištění vozidel já sem u toho nebyla, přišla sem a měla sem zdefastovanou reklamu, při couvání sem zohl reklamu na kadeřnictví 3/11/2016 4987,5
4366 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozidla při couvání narazil PZ částí vozidla do PZ dveří poškozeného vozidla 2/6/2016 7200
4367 Retail Pojištění vozidel OD NZI ODLÉTL KÁMEN A ROZBILO PŘEDNÍ SKLO 7/12/2015 4193
4368 Retail Pojištění vozidel  neznámý jel s přívěsem a poškodil vůz     5/11/2016 0
4369 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, couval jsem , nepodíval jsem se dobře do zrcátka a promáčkl jsem jeho blatník levý zadní 5/22/2016 4366
4370 Retail Pojištění vozidel od vozu jedoucím pře ním odlétl kámen                                       6/7/2016 4167,5
4371 Retail Pojištění vozidel 7/29/2015 13066



4372 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 9265
4373 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl neznámý předmět 5/22/2015 2500
4374 Retail Pojištění vozidel vozidlo jedoucí před klientem spomalilo natolik, že si toho klient nevšiml a nestačil dobrzdit a do vozidla najel 10/20/2015 35625,33
4375 Retail Pojištění vozidel klient odbočoval vpravo, nedal přednost v jízdě a došlo ke střetu 9/13/2015 7571
4376 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 2225
4377 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 5315
4378 Retail Pojištění vozidel DZ 11/13/2014 4049,5
4379 Retail Pojištění vozidel PŘEDJÍŽDĚL NA MOTORCE A SRAZIL SE S PROTIJEDOUCÍM VOZIDLEM 7/7/2015 122650
4380 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 4314
4381 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 25928
4382 Retail Pojištění vozidel Při odbočování doprava řidič nezvládl řízení a naboural do myčky čerpací stanice.    6/12/2016 18295
4383 Retail Pojištění vozidel jel proti němu auto a spadl na něj kamen 7/4/2015 2991,5
4384 Retail Pojištění vozidel PÁN JEL Z JAROMĚŘE NA HRADEC KRÁLOVÉ V PROTISMĚRU AUTOBUS KTERÝ O NĚJ ŠKRKL, NEZASTAVIL A JEL DÁL 6/22/2015 22461,5
4385 Retail Pojištění vozidel V PŘŮBĚHU DNE NEVÍM JAK,MĚLI JSME VOZIDLO ZAPARKOVANÉ PŘED PRACÍ A KDYŽ JSME PŘIŠLA K VOZIDLU ZJISTILA JSEM,ŽE BOČNÍ SKLA JSOU JAKOBY KLADÍVKA VYMLÁCENA,POŠKOZENÁ 6/19/2015 7500
4386 Retail Pojištění vozidel PŘEHLÉDNUTÍ OSOBNÍHO VOZIDLA,KTERÉ ODBOČOVALO 1/15/2015 35274
4387 Retail Pojištění vozidel v ostré zatáčce vozidlo sjelo do příkopu 2/5/2015 10000
4388 Retail Pojištění vozidel 7/10/2016 50000
4389 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedal přednost v jízdě a došlo ke střetu s vozem poš 3/26/2016 66693,5
4390 Retail Pojištění vozidel od kolemjedoucího vozu odlétl kámen a rozbil mi čelní sklo 5/29/2016 2500
4391 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže při vyhýbání se narazilo do závaží které je ve vratech a pootevřená vrátka ještě narazila do zrcátka 11/15/2015 7039
4392 Retail Pojištění vozidel řidič od poj. nedobrzdil a narazil do poš. 4/20/2016 16790,5
4393 Retail Pojištění vozidel ráno jsem vyjel do Oseka a tam jsem nechal zaparkované auto, byl jsem tam 2 hodiny, pak jsem sednul do auta, ničeho jsem si nevšimnul, jel jsem a přijel jsem do Kauflandu, dal jsem věci do kufru a vidím, že blatník je celý roztržený a poškrábaný i s pertlem u kola4/18/2016 8179
4394 Retail Pojištění vozidel nacouvání do domu 11/10/2014 5190,5
4395 Retail Pojištění vozidel stál jsem na parkovišti a tam byla stezka z lesa, vyjelo asi 6 cyklistů, ten jeden se opřel o to auto a poškodil blatník 5/28/2016 10000
4396 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 2365,5
4397 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 10150,5
4398 Retail Pojištění vozidel došlo k nedobrždění vozidla 3/11/2015 7083,5
4399 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu , jel rychleji, přibrzdil v zatáčce a řidička pošk. Vozu jela pomalu a také přibrzdila a v zatáčce došlo ke střetu (úzká vozovka) 1/26/2016 4933,5
4400 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala z parkoviště a nacuvala do projíždějícího vozidla 1/14/2015 19112
4401 Retail Pojištění vozidel jel v koloně, do cesty vběhla chodkyně, 1. zastavi, 2. zastavil, on byl 3. - nedobrzdil 3/23/2016 14490,5
4402 Retail Pojištění vozidel AUTO ZAČALO HOŘET PŘI DOJEZDU 10/1/2015 21585
4403 Retail Pojištění vozidel poj. Vyjížděla z řady, přehlédla tramvaj a došlo ke střetu s tramvaji 8/7/2015 43033
4404 Retail Pojištění vozidel ve sněžné vánici jel, dostal smyk, protijedoucí vozidlo strhlo řízení, aby se mu vyhlo, spadlo do příkopu 11/17/2015 18060
4405 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu, odřený bok vozu 1/24/2016 0
4406 Retail Pojištění vozidel 2 prudké zatáčky a dokopca, a hore se objevila cisterna a snažil sa vyhnout, najel na krajnicu a ona byla 15cm široká a kolo spadlo na krajnicu za schod , auto sa dostalo do smyku, zadná časť predbehla prední a spad do příkopy 4/29/2016 36777
4407 Retail Pojištění vozidel ja stal na parkovišti u hotelu mariot a on me naboural při vyjíždění z parkoviště 6/25/2016 19413,5
4408 Retail Pojištění vozidel najetí do dráhy tramvaje a následný střet 9/18/2015 47347,5
4409 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a narazi zezadu narazil do poškozeného 3/6/2016 6045
4410 Retail Pojištění vozidel 12/30/2015 2435,5
4411 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 45899
4412 Retail Pojištění vozidel RÁNO JSEM DOŠEL K AUTU A BYLO ROZBITÉ SKLO 11/18/2015 894
4413 Retail Pojištění vozidel DOSTALA SEM SMYK NA MOKRÉ VOZOVCE A POTÉ NAJELA NA SVODIDLO. 8/1/2015 16398
4414 Retail Pojištění vozidel JELO OPROTI NÁKLADNÉ AUTO, HODNE JEL DOPRAVA - NA KRAJI SILNICE BOL KÁMEN A NAJEL NAŇ KOLOM  A HODILO HO DOPRAVA  , NAJEL DO PRIEKOPY8/15/2015 32450
4415 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po kruhu, zprava je nájezd po kterém vyjížděl náklaďák, najel hodně do mého pruhu, trochu do mě narazil a ujel. 8/8/2015 42881
4416 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 36289
4417 Retail Pojištění vozidel viník zajížděl mezi auta a poškodil zaparkované vozidlo 6/26/2015 5630,5
4418 Retail Pojištění vozidel došlo k nárazu do zadního levého blatníku levou stranou při průjezdu levotočivou zatáčkou, nedostatečné místo pro minutí vozidel, poškozená se navíc musela vyhýbat vzrostlému keři7/11/2015 11432,5
4419 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO PODZEMNÍ KOMUNIKA V MÍSTĚ BYDLIŠTĚ,JELIKOŽ JSEM CHTĚL VOZIDLO OTOČIL A NEUVĚDOMIL JSEM SI,ŽE MÁM ZA SEBOU KÁRU TAK DOŠLO K NÁRAZU DO VOZIDLA 5/5/2015 14497,5
4420 Retail Pojištění vozidel Při vjezdu na kruhový objezd nedala řidička přednost v jízdě 1/3/2015 8236
4421 Retail Pojištění vozidel pojištěný jel z vedlejší silnice a narazil do vozidla stojícího u krajnice 5/9/2015 12640,5
4422 Retail Pojištění vozidel 7/13/2016 5000
4423 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ MĚNIL JÍZDNÍ PRUH 8/1/2015 7797,5
4424 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 3/18/2015 2500
4425 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 0
4426 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 4/3/2015 5000
4427 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 19031,5
4428 Retail Pojištění vozidel Při odbočování doprava řidič nedobrzdil a zezadu narazil do vozidla poškozeného 1/7/2015 27137,5
4429 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auto odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 8/11/2015 4283,5
4430 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVAL JSEM U OBCHODNÍHO DOMU TESCA A JAK JSEM SE VRÁTIL TAK VLASTNĚ ZRCÁTKO NA ZEMI,ODŽENÝ BOK A NIKDO TAM NEBYL A ANI NENECHAL LÍSTEČEK2/27/2016 16821,5
4431 Retail Pojištění vozidel Obě auta (pojištěného i poškozeného) vjely do náhlého, prudkého deště, kvůli snížené viditelnosti a nehodě před nimi začala obě auta prudce brzdit. Při úhybném manévru vozidlo pojištěné (Opel Vectra) zavadilo pravou části předního nárazníku o levou část zadního nárazníku a levé zadní světlo Škody Octavie poškozeného.3/27/2016 14251,5
4432 Retail Pojištění vozidel zaparkovali jsme vedle auta a dcera rychle otevřela dveře a ťukla jimy do vedle stojícího auta 1/22/2016 2230
4433 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 10000
4434 Retail Pojištění vozidel VJELA NA KRUHOVÝ OBJEZD , SJELY JI RUCE Z VOLANTU 2/18/2015 0
4435 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 5000
4436 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 43635,5
4437 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO VIZDLA ODLÉTL KÁMEN 2/11/2015 1324,5
4438 Retail Pojištění vozidel Na zledovatělé vozovce se auto dostalo do smyku a zastavilo se o sloup veřejného osvětlení. Viz. úřední záznam u podání vysvětlení. 11/13/2015 13064
4439 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI PŘED ŠKOLOU, NA LEVO  INAPRAVO JSOU VYZNAČENÁ STÁNÍ,POJIŠTŠNÝ VYSADIL DCERU A VYCOUVAVAL Z ULICE,JINÉ VOZIDLO ZAČALO VYCOUVAVAT Z ŘADY STOJÍCÍCH VOZIDEL,VOZIDLA SE STŘETLA ZADNÍMI  NÁRAZNÍKY2/4/2015 50
4440 Retail Pojištění vozidel při jízdě se ozvala rána a zřejmně kámen od protijedoucího vozidla poškodil čelní sklo 12/15/2015 6899
4441 Retail Pojištění vozidel PÁN JEL PO VÍDEŇSKÉ UL. SMĚR BRNO A U SJEZDU NA MODŘICE ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/4/2014 2500
4442 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 4152
4443 Retail Pojištění vozidel klient našel auto poškrábané, pravděpodobně bylo poškrábáno ostrým předmětem (kámen nebo klíč) 7/14/2015 11237,5
4444 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 30613
4445 Retail Pojištění vozidel od neznámého kamionu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/3/2014 3890
4446 Retail Pojištění vozidel V JEDNOSMĚRNÉ ULICI TRNKOVA MI VBĚHLO DÍTĚ DO CESTY A JÁ JSEM STRHLA VOLANT DOLEVA A NÁRAZEM NA OBRUBNÍK PRASKLA PRUŽINA 6/27/2015 1222,5
4447 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2500
4448 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 1024,5
4449 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čs 7/26/2015 3113
4450 Retail Pojištění vozidel VINIK PŘI JIZDE V KOLONĚ NEDOBRZDIL A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO 10/11/2015 28345
4451 Retail Pojištění vozidel pán při parkování mě odřel 10/12/2015 6375
4452 Retail Pojištění vozidel jel za nákladním vozem a odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 7/25/2015 3991
4453 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ ZAPARKOVALA VOZIDLA  AŠLA DOMŮ,ASI O 2 HODINY POZDĚJI SE K VOZIDLU VRÁTILA A ZJISTILA,ŽE BYLO NABOURANÉ 12/6/2014 2625
4454 Retail Pojištění vozidel 7/23/2015 8492
4455 Retail Pojištění vozidel cizí předmet odletel od nejakého vozidla a poškodil přední sklo 5/2/2016 7467,5
4456 Retail Pojištění vozidel vběhla zvěř do vozovky a při manévru jsem narazil do stromu 10/22/2015 51366
4457 Retail Pojištění vozidel NA PRAVÝCH PREDNÝCH DVEŘÍ PÁS, AUTO STÁLO V KOPCI PŘI PRAVEJ STRANE VOZOVKY A ZJAVNE NIEKTO DOSTAL SMYK A NIEKTO SA O TO ODREL 11/1/2015 0
4458 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VYCOUVÁVALA Z PARK. MÍSTA, NEVŠIMLA SI STROMU A NAJELA DO NĚJ 12/17/2015 31700
4459 Retail Pojištění vozidel byla jsem zapoarkovaná, on zaparkoval na druhé straně vozidla, nedal ruční brzdu a  auto se rozjelo a nabouralo nás 10/13/2015 10136
4460 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 37240,5
4461 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZASTAVILO PŘED PRECHODEM A VOZIDLO VINIKA NEDOBRZDILO A NABOURALO DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 2/11/2015 1901
4462 Retail Pojištění vozidel jeli po hlavní ze zatáčky, já vyjížděla na hlavní, narazili do mě 5/14/2015 7500
4463 Retail Pojištění vozidel 2/14/2015 4457,5
4464 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 0



4465 Retail Pojištění vozidel při odjíždění z garáží jsem nacouval do auta za mnou 3/10/2015 8574,5
4466 Retail Pojištění vozidel mazda předjížděla náš bus a odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 1/2/2016 0
4467 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 4227
4468 Retail Pojištění vozidel 4/28/2015 2500
4469 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 5803
4470 Retail Pojištění vozidel Nevšimla jsem si, že vozidlo přede mnou zabrzdilo a narazila jsem do něj. 7/7/2016 7075
4471 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z vedlejší došlo ke střetu s vozidlem odbočujícím z hlavní 9/29/2015 40424
4472 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil na červenou, pojištěný do nej naboural 8/28/2015 15201
4473 Retail Pojištění vozidel poj chtěla vyjet, oni stáli za ní, přelhídla je a ťukla do nich, vozidlo poš stálo byla tam řidička 2/19/2016 4776
4474 Retail Pojištění vozidel manželka vyjížděla z pozemku na hl. silnici a nedala přednost jedoucímu vozidlu a natlačila ho do plotu a odřela mu levý bok 3/27/2016 10987,5
4475 Retail Pojištění vozidel kroupy poničily zapakrovné vozidla 4/30/2015 18825
4476 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA NEDALA ŘEDNOST A STŘETLA SE S PEUGEOT BOXER 3/8/2015 34954,5
4477 Retail Pojištění vozidel při jízdě po komunikaci jsem srazil srnu, která mi vběhla do cesty                                   7/22/2016 17500
4478 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 39809
4479 Retail Pojištění vozidel najelo zezadu při jízdě stejným směrem do sotjícího vozidla 5/4/2016 3500
4480 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 26814,5
4481 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ Z PŘIPOJOVACÍHO PRUHU NEBYLA DÁNA PŘEDNOST V JÍZDĚ PŘIJÍŽDĚJÍCÍMU VOZIDLU V LEVÉM PRUHU 2/10/2016 2725
4482 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 22386
4483 Retail Pojištění vozidel pani před ním zavrdila a nestih dobrzdit a bouchnul do nárazníku 4/15/2016 10299,5
4484 Retail Pojištění vozidel vozidlo pojištěného nedobrzdilo a narazilo do vozidla poškozeného 6/4/2015 17500
4485 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA POŠKODIL ODLÉTAJÍCÍM KAMENEM ČELNÍ SKLO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 5/27/2015 0
4486 Retail Pojištění vozidel vjel sem z vedlejší ulice, na chodník vzal sem veřejné osvětlení a vozidlo vedle mě 4/19/2016 14764
4487 Retail Pojištění vozidel NZI 12/9/2015 84046,5
4488 Retail Pojištění vozidel asi se to stalo na parkovišti, je totiž odřený lak na pravém zadním nárazníku i pravé zadní dveře 8/27/2015 9295,5
4489 Retail Pojištění vozidel JEL A BOLI DVA ODBOČUJÚCE PRUHY A BOL V LEVÝM A Z PRAVÉHO PRUHU DO VINÍKA VRAZILO AUTO 10/28/2015 12811,5
4490 Retail Pojištění vozidel 1/17/2016 2191
4491 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 1531,5
4492 Retail Pojištění vozidel auto poškozeného stálo na parkovišti, poj. Při parkování poničil auto poškozeného 9/2/2015 2434
4493 Retail Pojištění vozidel OD AUTA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/2/2016 4864
4494 Retail Pojištění vozidel ¨PŘI COUVÁNÍ V PARKOVACÍM DOMĚ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/11/2015 19603,5
4495 Retail Pojištění vozidel řidič v době nehody odbočil do levého pruhu, došlo ke srážce 7/26/2015 28216
4496 Retail Pojištění vozidel řidič Michal Pop jel po D11 na Hradec Králové a na silnici se střetl s prasetem 8/11/2015 43864
4497 Retail Pojištění vozidel řidič našeho vozidla na parkovišti narazil do zaparkovaného auta 6/25/2016 17500
4498 Retail Pojištění vozidel 9/13/2015 16237
4499 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo narazilo do ocelových krajových vozidel 8/9/2015 50744
4500 Retail Pojištění vozidel v pátek večer jsem dostal smyk na hradec. dál. na 17km směr Praha 8/9/2015 120887,5
4501 Retail Pojištění vozidel paní předemnou zastavila a já semkoukal kam sem neměl, nevšiml sem si ji a bouchl sem ji, zipoval sem a koukal sem po jiném autě 3/14/2016 18297
4502 Retail Pojištění vozidel vinik jel v koloně nedobrzdil a vletel zezadu do poškozeného vozidla 3/20/2016 14655,5
4503 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 7271,5
4504 Retail Pojištění vozidel neznámý viník poškodil zaparkované vozidlo 7/17/2015 17213,5
4505 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘED NÍ ZABRZDILO NA PŘECHODU, SLEČNA NEDOBRZDILA 7/15/2015 39370,5
4506 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti při přejíždění z pruhu do pruhu 8/31/2015 6454
4507 Retail Pojištění vozidel poš zastavila za zastovací čárou (když padla oranžová), nedobrzdil jsem to a naboural jsem do ní 6/11/2016 11700
4508 Retail Pojištění vozidel nejprve mi někdo poškrábal zadní část vozu a pak zadní část vozu 7/3/2015 0
4509 Retail Pojištění vozidel vozidla stáli příčným parkováním, vozidlo POJ vycouvaval a nějak to nevychytal a odřel levým předním rohem dveře a blatník POŠ 7/3/2016 17906
4510 Retail Pojištění vozidel JELA PO HLAVNEJ SILNICI, ZMÁTLA JU NAVIGACE, CHCELA JEL DOLEVA A NEDALA PREDNOSŤ NA SILNICI A STŘETLA SA S NÍM 11/27/2015 65333
4511 Retail Pojištění vozidel 8/10/2016 15000
4512 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu zjistil poškození neznámým pachatelem 3/28/2016 9800
4513 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM VYJÍŽDĚLA Z AREÁLU PARKOVIŠTĚ, JEDEN PRUH MĚ POUŠTĚL A JÁ JSME JELA DÁL A DRUHÝ PRUH MĚ NEPUSTIL A S PÁNEM JSME DO SEBE ŤUKLI7/31/2015 2500
4514 Retail Pojištění vozidel ráno po příchodu k vozidlu zjistil jeho poškození 6/20/2015 3725
4515 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/3/2016 5000
4516 Retail Pojištění vozidel jeli souběžne s motocyklistou z kopce dolů, asi nezastavili na stopce a trefil sloup veřejného osvětlení 3/9/2016 5000
4517 Retail Pojištění vozidel Vozidlo španělky narazilo do zadního kola poj. auta a vyhnul kolo 9/3/2015 0
4518 Retail Pojištění vozidel Na parkovišti při couvání jsem přehlédl auto a nacouval jsem do něj. 6/17/2016 15000
4519 Retail Pojištění vozidel na křižovatce ve tvaru T, poškozený jel po křižovatce a viník odbočoval doprava a levým bokem do poškozeného narazil do levého boku 7/14/2015 0
4520 Retail Pojištění vozidel poj vyjížděl z areálu a asi neviděl moje vozidlo a tak sme se střetli 7/31/2016 10000
4521 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 9/22/2015 4500
4522 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu jel v zatáčce zatočil a vůz, ale ten jel rovně a narazidl do značky - mokrá vozovka 1/29/2016 2599,5
4523 Retail Pojištění vozidel 6/20/2015 2154,5
4524 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU STÁL NA KŘIŽOVATCE NA ČERVENOU V KOPCI, A VŮZ NA ZLEDOVATĚLÉ VOZOVCE SE POMALU ROZJEL A KOULÍ NAJEL DO VOZU STOJÍCÍM ZA NÍM 11/15/2015 19544
4525 Retail Pojištění vozidel poj zezadu najel do nákladního vozidla pana Dlouhého, přehlédl vozidlo jedoucí před ním 1/21/2016 9501,5
4526 Retail Pojištění vozidel na parkovišti otevřel zadní dveře dodávky, zavadil o konstrukci u střechy parkoviště 3/8/2016 1019
4527 Retail Pojištění vozidel JELI JSME PO ULICI BĚLOHORSKÁ STEJNÝM SMĚREM, JÁJSME JEL SE SVOJÍ DODÁVNOU V LEVÉM PRUHU A POJ V PRAVÉM PRUHU A NEVŠIML SI MĚ A JEHO LEVOU ČÁSTÍ NAJEL DO OJÍ PRAVÉ7/21/2015 1949
4528 Retail Pojištění vozidel vozidlo co jelo před mím, skočilo na brzdy a začalo odbočovat doleva a my jsme to nedobbrzdili a ťukli jsem 5/25/2016 7000
4529 Retail Pojištění vozidel Nedobrzdil jsem a naboural jsem vozidlo před sebou. 5/25/2016 15000
4530 Retail Pojištění vozidel na Plzeňskej mal zaparkované auto, a pán couval do řady a zadným blatníkem naboural 2/5/2016 4259
4531 Retail Pojištění vozidel NZI 10/9/2015 108559,5
4532 Retail Pojištění vozidel 7/1/2016 15000
4533 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozu odlétl kámen 12/10/2015 2500
4534 Retail Pojištění vozidel NEBOLI PRÍTOMNÝ, NABÚRANÝ PRAVÝ BOK 6/25/2015 10104,5
4535 Retail Pojištění vozidel sjetí vozidla do příkopu 1/24/2015 12721
4536 Retail Pojištění vozidel DO CESTY VBĚHLA SRNKA -> SMYK-> NÁRAZ DO PLOTU 5/26/2015 4475,5
4537 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO STÁLO A BILO KRUBOBITÍ 4/7/2015 3463,5
4538 Retail Pojištění vozidel vozidlo přede mnou dávalo přednost v jízdě a já do něj lehce ťuknul 7/12/2015 26142
4539 Retail Pojištění vozidel v noci ze soboty na neděli mi neznámá osoba hodila na auto dva květináče a poškodil mi vozudlo 2/23/2016 13964
4540 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ Z POČENIC DO MORKOVIC VBĚHLA DO CESTY SRNA . BYLA SRAŽENA LEVOU PŘEDNÍ ČÁSTÍ VOZU 8/18/2015 25752,5
4541 Retail Pojištění vozidel PŘI JAZDE CEZ CESTU LETELA DIVOKÁ KACHNA  A TAFILA ČELNÉ SKLO 7/29/2015 4202,5
4542 Retail Pojištění vozidel řidič nezvládl zatáčku a naboural do betonových svodidel 4/20/2015 0
4543 Retail Pojištění vozidel 4/10/2015 11030
4544 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště a jak jsem couval, tak jsem chytil zadním nárazníkem o stojící auto 5/31/2016 15000
4545 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 22222,5
4546 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 0
4547 Retail Pojištění vozidel viník vjel do protisměru a došlo k čelní srážce 12/5/2014 64498,5
4548 Retail Pojištění vozidel stál jsem podél cesty, vozidlo se samo rozjelo a narazilo do jiného zaparkovaného auta 11/27/2015 5000
4549 Retail Pojištění vozidel vyběhla z prava srna a už se nedali nic dělat, srážka se zvěří 1/27/2016 4594
4550 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 2500
4551 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 35432
4552 Retail Pojištění vozidel PANÍ ODPOČOVALA DOLEVA A VINÍK PŘEDJÍŽDĚL A NARAZ Z BOKU 2/21/2015 6875
4553 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČOVI POJ VOZU SE SMEKLA NOHA ZE SPOJKY A DOŠLO ZEZADU KE STŘETU S VOZEM POŠK 11/15/2015 6950
4554 Retail Pojištění vozidel při jizdě v levém a pravém pruhu, když jsem ho míjel, tak pan chtěl předjet do mého pruhu, narazil mi do boku vozidla 5/31/2016 15000
4555 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme před semaforem u přechodu a viník nedobrzdil a narazil do nás zezadu 9/7/2015 0
4556 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu poškodil stojící vozidlo protistrany 10/22/2015 24516
4557 Retail Pojištění vozidel pan šimek nedobzdil a naboural nám autobus 3/20/2016 10000



4558 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu pošj 3/22/2016 2500
4559 Retail Pojištění vozidel řidička parkovala a nabourala do zapakrovaného vozidla 4/26/2015 2568
4560 Retail Pojištění vozidel ROZBILI OKÉNKO U SPOLUJEZDCE A VYTRHLI NAVIGACI 11/24/2015 63111,5
4561 Retail Pojištění vozidel 5/12/2015 27634,5
4562 Retail Pojištění vozidel při jízdě za nákladním vozidlem odlétl předmět, poškodil čelní sklo v pravé horní části 3/26/2016 2500
4563 Retail Pojištění vozidel poškození jiným vozidlem na parkovišti 1/18/2015 3798,5
4564 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ JEL PO ULICI HANYCHOVSKÁ A ZNEJIŠTĚNÝCH PŘÍČIN VJEL DO PROTISMĚRU KDE SE PŘÍMO BOČNĚ STŘETL S PROTIJEDOIUCÍ TRANVAJÍ 1/4/2015 15000
4565 Retail Pojištění vozidel ráno jela manželka do práce, nechala zaparkované auto kousek od nádraží, když přijela, auto tam nebylo 3/31/2016 109012,5
4566 Retail Pojištění vozidel Byla kolan, chtěl sjet ze sjezdu, kličkoval mezi kamiony a došlo ke střetu 1/21/2015 15585,5
4567 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/13/2015 3015,5
4568 Retail Pojištění vozidel NAŠE VOZIDLO STÁLO A VINÍK DO NĚJ ZE ZADU NABOURAL 9/23/2015 72065,5
4569 Retail Pojištění vozidel BYLO ZAPARKOVANÉ, JAK K NEMU PŘIŠEL, TAK ZJISTIL POŠKOZENÍ 3/9/2015 2500
4570 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/11/2015 2808
4571 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DO GARÁŽE NA DVOU MÍSTECH ODŘELI 12/2/2015 4899
4572 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu vozidel 6/12/2016 15000
4573 Retail Pojištění vozidel poj předjížděl, odlétlo mu něco od kol a rozbilo poš čelní sklo 2/22/2016 0
4574 Retail Pojištění vozidel střet se sloupkem 7/11/2015 33393,5
4575 Retail Pojištění vozidel zajela do garáže a promáčkla kapotu 3/27/2015 0
4576 Retail Pojištění vozidel přední částí vjel do betonové zídky a poškodil vozidlo 5/17/2015 13907
4577 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 1264,5
4578 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil, zezadu naboural do dodávky 2/21/2016 45686,5
4579 Retail Pojištění vozidel ŽENA ZAJÍŽDELA NA PARKOVIŠTI , A PÁN KTORÝ VYJÍŽDEL TAK JU SJEL LEVÝM NÁRASNÍKEM 5/29/2015 0
4580 Retail Pojištění vozidel VYKRADENÍ VOZU, UKRADEN AIRBAG Z VOLANTU 7/12/2015 1966,5
4581 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 6/1/2015 2268,5
4582 Retail Pojištění vozidel vozidlo před pojištěným prudce zabrzdilo a pojištěný do něj tuknul 5/9/2015 17808,5
4583 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 0
4584 Retail Pojištění vozidel vyjíždela z park. Miesta, v strede tam stálo auto a znažila sa vyhnúť a kde zatáčala doprava, tak je tam obrubník a studna a kolem a z dveřmi a podlahou najela na studnu 1/2/2016 4683
4585 Retail Pojištění vozidel přišla k zaparkovanému autu a měla lavor v předním blatníku 2/3/2016 5935
4586 Retail Pojištění vozidel Ve zúžené silnici se řidič vyhýbal vozidlo a zavadil o značku 1/2/2015 13078,5
4587 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované v ul. Tyršová, Terezín, pan POJ došel k vozidlu a zjistil, že bylo poškozené sklo 7/22/2016 2500
4588 Retail Pojištění vozidel manžel jel do práce a pod kola mu vběhla srna 7/3/2015 9758,5
4589 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do auta 11/25/2015 7033,5
4590 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 6557
4591 Retail Pojištění vozidel pán couval a otočil se a narazil do mého auta 5/30/2016 7858,5
4592 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště se odřel o druhé zaparkované PP nárazník  a blatník 8/1/2015 10790
4593 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 0
4594 Retail Pojištění vozidel člověk narazil do dopravnej lampy 10/28/2015 6331
4595 Retail Pojištění vozidel V DESTI ODLETEL KAMÍNEK DO SKLA A DO SVĚTLA, DÍRA A VYHOŘELA CELÁ ŘIDÍCI JEDNOTKA 12/13/2015 13121,5
4596 Retail Pojištění vozidel pán dostal smyk a následně sjel do příkopu a poškodil vozidlo 11/29/2015 26750
4597 Retail Pojištění vozidel projížděli křižovatkou a vůz před ním prudce zabrzdil a on chtěl zabrdit a sklouzla mu noha a tak šlápl místo na brzdu na plyn a tím došlo k nárazu do vozu před ním10/12/2015 45855
4598 Retail Pojištění vozidel OD PROTI IDÚCEHO VOZIDLA KÁMEN DO ČELNÉHO SKLA 12/11/2015 5000
4599 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 6367,5
4600 Retail Pojištění vozidel dcera zastavovala u přechodu, aby pustila chodce a paní za ní nedobrzdila a narazila do ní 3/12/2016 15000
4601 Retail Pojištění vozidel PŘEDJÍŽDĚLO HO VOZIDLO A ROZBILO PŘEDNÍ SKLO, DOLETĚL KÁMEN 11/9/2015 5417,5
4602 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRDIL 4/12/2015 13339
4603 Retail Pojištění vozidel smyk vozidla a následný střet s protijedouvím vozem 7/17/2015 15000
4604 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČKE PANI VJELA DO PROTISMĚRU A ŠKRTLA BLATNÍK A DVEŘE 8/30/2015 8741,5
4605 Retail Pojištění vozidel PŘI NACOUVÁNÍ DO VOZIDLA 11/21/2015 7500
4606 Retail Pojištění vozidel 3/14/2016 61000
4607 Retail Pojištění vozidel řid.poj.vozu se střetl v protisměru s poš.vozem 9/24/2015 456,5
4608 Retail Pojištění vozidel NÁŠ KLIENT PARKOVAL PARKOVAL A PANÍ HAJOVÁ COUVALA A NABOURALA MU AUTO NA TOM PARKOVIŠTI 2/7/2016 15000
4609 Retail Pojištění vozidel při průjezdu obcí zachytil řidič vozem na přechodu chodkyni, která začala přecházet 9/28/2015 252345
4610 Retail Pojištění vozidel Při parkování jsem zavadil o vozidlo paní, která projížděla ulicí. Myslela si, že se vejde do mezery, která vznikla. 9/9/2015 8766,5
4611 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA Z PARKOVIŠTĚ, ALE BYL TAM KAMION, TAKŽE NEVIDĚLA POŠ AANO IN JI A NABRALA HO BOKEM 10/31/2015 5250
4612 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 7736,5
4613 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do zaparkovaného vozu 5/7/2016 28500
4614 Retail Pojištění vozidel Poškození čelního skla 7/31/2015 2500
4615 Retail Pojištění vozidel JSEM JELA PO SOKOLOVSKÉ A SI V ÚROVNI DIVADLO GONG PRUDCE PŘEDEMNOU ZASTAVIL ŘIDIČ A JÁ UŽ JSEM TO NEDOBRZDILA A ŤUKLA JSEM DO NĚHO8/20/2015 9333
4616 Retail Pojištění vozidel byla jsem nakoupit, přišla jsem k autu a mám odřenou půlku auta 7/17/2016 17500
4617 Retail Pojištění vozidel 7/9/2015 16800,5
4618 Retail Pojištění vozidel Poškození zaparkovaného vozidla 8/6/2015 0
4619 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil mi čelní sklo 3/30/2016 6236,5
4620 Retail Pojištění vozidel LANG VJEL DO PROTISMERU A ZRAZIL SA S PROTIIDÚCIM VOZIDLOM, OBJÍŽDEL RPREKÁŽKU 9/6/2015 19629
4621 Retail Pojištění vozidel 8/9/2015 14208
4622 Retail Pojištění vozidel automobil nebyl zajištěný a vozidlo mi sjelo do znakčy, kterou urazil 12/11/2015 5000
4623 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEJÍŽDĚNÍ DO VEDLEJŠÍHO PRUHU,KTERÝ NÁSLEDNĚ ZABRZDIL,POJIŠTŠNÝ NABOURAL DO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED NÍM  3/29/2015 2998
4624 Retail Pojištění vozidel při jízdě po komunikaci odlétl kámen od neznámého auta do čel. skla 5/18/2016 7269,5
4625 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 15018,5
4626 Retail Pojištění vozidel POJ.ZAČAL PŘEDJÍŽDĚT POŠKOZENÉ VOZIDLO Z PROTISMĚRU VYJELO JINÉ VOZIDLO ON SE NESTIHL VRÁTIT A POŠKODIL VOZIDLO,KTERÉ PŘEDJÍŽDĚL 4/4/2015 15196,5
4627 Retail Pojištění vozidel auto mu nedalo přednost a narazil do značky stop 1/28/2016 15453
4628 Retail Pojištění vozidel V NOCI BYLA BOUŘKA A VOZIDLO BYLO POŠKOZENO NÁSLEDKEM KROUPŮ 4/30/2015 1516,5
4629 Retail Pojištění vozidel NEVÍM,PŘIŠLA JSEM KJ AUTU RÁNO A ZADNÍ SKLO BYLO ÚPLNĚ PRASKLÝ, PŘI OTEVŘENÍ VOZIDLA SE OKNO VYSYPALO 10/27/2015 4881,5
4630 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 17580,5
4631 Retail Pojištění vozidel Asi někdo vyjížděl nebo parkoval z parkoviště a zavadil o mé vozidlo. 5/23/2015 0
4632 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu poj. zjistila, že byl odcizen airbag a poškozen zámek 8/11/2015 4096
4633 Retail Pojištění vozidel pošk auto stálo zaparkováno a viníkovo auto vyjíždělo z parkoviště, soukromého pozemku a narazil do pošk auta 7/23/2015 5000
4634 Retail Pojištění vozidel 6/5/2016 6258,5
4635 Retail Pojištění vozidel při míjení dvou vozidel slečna Sochová vyjela ze svého směru a odřela proijedoucí vozidlo 2/26/2016 25000
4636 Retail Pojištění vozidel vjetí do protisměru 5/17/2015 10000
4637 Retail Pojištění vozidel poj chtěla zaparkovat a nacouvala do pána, poš zaparkované a prázdné 2/25/2016 3416,5
4638 Retail Pojištění vozidel Při stání na mém inval. místě v Praze 3 - Žižkov, Sladkovského námměstí. Přišla jsem k vozidlu a všimla jsem si odřeného pravého boku auta. 8/9/2015 900
4639 Retail Pojištění vozidel poškozený předjížděl viníka, ten ho vytlačil, šetří PČR 7/18/2016 15000
4640 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla auto nezabrzdil, při samovolném rozjetí poškodil vozidlo poškozeného 9/24/2015 56951,5
4641 Retail Pojištění vozidel nechal vzkaz na parkovišti, a nechal na sebe jen kontakt za oknem 6/28/2016 7500
4642 Retail Pojištění vozidel NA ULICI ÚZKÉ JSEM VYJÍŽDĚLA ZE SVÉHO PARKOVIŠTĚ A NARAZILA JSME TAŽNÍM ZAŘÍZENÍM SOUSEDOVI AUTO 8/7/2015 8881
4643 Retail Pojištění vozidel při cestě z Hodkovic směr Turnov při předjíždění kolony aut od některého odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/23/2016 2500
4644 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s jiným vozem -řidička jiného vozu dávala přednost vozidlu, které ale nejelo (myslí si, že zastavila zbytečně) 4/14/2016 4500
4645 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem pošk-řidička pošk vozu dávala přednost vozidlu, které ale nejelo 4/14/2016 12917,5
4646 Retail Pojištění vozidel neznámý řidič najel do vozu pošk na parkovišti 1/30/2016 8517
4647 Retail Pojištění vozidel při parkování vozidla jsem koulí promáčkl zaparkované vozidlo za sebou 7/10/2015 0
4648 Retail Pojištění vozidel pachatel stál u přechodu a já jsem stál za přechodem, on začal couvat, naboural mi do vozidla a potom naboural i do mě 10/7/2015 16900
4649 Retail Pojištění vozidel pán zastavil na hlavní, že odbočí a viník do něj zezadu narazil 7/17/2015 73332
4650 Retail Pojištění vozidel parkoval vozidlo před vchodem a přišel ráno a měl vymlácené  okno a vše co měl v autě a kufr vykradený 11/8/2015 25850,5



4651 Retail Pojištění vozidel 3/31/2016 26156
4652 Retail Pojištění vozidel Při parkování na soukromém parkovištěi - tráva - štěrk auto namokré trávě nezatočilo a narazil jsem do již stojícího zaparkovaného vozu. 6/2/2016 15000
4653 Retail Pojištění vozidel srazil srnu v noci skočila mu tam 5/1/2016 57145,5
4654 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu bylo zjištěno promáčknutí levých předních dveří 9/8/2015 0
4655 Retail Pojištění vozidel předjížděla traktor, vozidlo jedoucí proti ní zajelo do trávy 2/21/2016 34980
4656 Retail Pojištění vozidel jel z centra, odbočoval do Annenské, nedal přednost, opřeli se o sebe 2/28/2016 17500
4657 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil to v zácpě 10/10/2015 17500
4658 Retail Pojištění vozidel slečna do mě nacouvala 3/26/2016 17500
4659 Retail Pojištění vozidel asi někdo zacouvával a odřel mi nárazník 6/17/2016 17500
4660 Retail Pojištění vozidel syn vyjíždel z parkoviste , couval, a keď točil doprava tak vzal auto, ktoré stálo vedĽA NEJ , vzal tažné zařízení 6/14/2016 1775
4661 Retail Pojištění vozidel důsledkem krupobití došlo k poškození vozidla 3/16/2016 7706
4662 Retail Pojištění vozidel já sem jela po hlavní ulici, a jako kdyby to auto co jelo za mnou, vnímala sem ho delší domu, zastavila sem, abych odbocila vlevo, nedávali pozor a narazimi do mě, do mého vozu ze zadu11/20/2015 3017,5
4663 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k vozidlu a bylo poškozené a vykradené 8/17/2015 2467
4664 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM PARKOVAL V ULICI A COUVAL JSME A POZDĚ JSEM SI UVĚDOMIL, ŽE PARKUJÍ ZAMNOU A PROMÁČKL JSME LEVÉ PŘEDNÍ DVĚŘE AUTA ZAMNOU 7/24/2015 9941,5
4665 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU PRORAZIL PNEUMATIKY, KVŮLI HRANATÉ VOZOVCE, JSOU NA NÍ VÝMOLY 9/30/2015 0
4666 Retail Pojištění vozidel Přítelkyně řídila vozidlo, vjížděli jsme na parkoviště z hlavní ulice, na křižovatce jsme se potkali s vozidlem, které jelo z prava na hlavní ulici. 4/24/2016 7417,5
4667 Retail Pojištění vozidel NA JANAŽELICKÉHO ULICI, CHCELI ODBOČIŤ DOLEVA, NEVŠIMLI SI TRAMVAJ  A TÁ ICH NABRALA ĚAVOU STRANOU 10/8/2015 25151
4668 Retail Pojištění vozidel 1/4/2016 18459,725
4669 Retail Pojištění vozidel pan majitel ho mel delší dobu zaparkované kde zjistil že je poškozený bok vozidla a náš technik našel poškození předního a zadního nárazníku 4/1/2016 17500
4670 Retail Pojištění vozidel VINÍČKA PANI BYLA ZAPARKOVANÁ , POŠKODENÁ JELA KOLEM A VINÍČKA VJELA DO CESTY A POŠKODILA VOZIDLO 11/11/2015 5364,5
4671 Retail Pojištění vozidel MŮJ OTEC VYCOUVÁVAL Z PARKOVACÍHO MÍSTA NA PARKOVIŠTI A NACOUVAL DO VOZDILA, KTERÉ SE NEČEKANĚ OBJEVILA ZA NÍM 8/26/2015 4071
4672 Retail Pojištění vozidel 6/7/2016 21000
4673 Retail Pojištění vozidel DCERA JELA NA HLAVNÍ A PÁN NEZASTAVIL NA STOPCE A VJEL JÍ TAM 9/28/2015 76687,5
4674 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 1/13/2016 0
4675 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vyjížděla z parkoviště a při couvání poškodila levý nárazník a zadní díl dveří pošk 1/17/2016 9092,5
4676 Retail Pojištění vozidel poj nedala přednost přijela z vedlejší a opřela se do boku poš, který jel po hlavní 3/2/2016 14112
4677 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu přišel k vozu a zsjitil poškození zadních dveří a blatníku od neznámého vozidla 2/4/2016 882
4678 Retail Pojištění vozidel 11/14/2015 0
4679 Retail Pojištění vozidel Od 15.9. bylo auto zaparkováno ve Vojtěšské 13,Praha 1 a vozidlo bylo poškozeno. Nejspíše při parkování. 7/13/2016 17500
4680 Retail Pojištění vozidel při návratu z Itálie, byl tam mikrospánek a probudila se nárazem do svodidel 11/25/2015 15000
4681 Retail Pojištění vozidel někdo přes noc mi poškrábal levé zadní dveře 7/5/2016 3000
4682 Retail Pojištění vozidel já sem stál a paní jela vedle a vzala mi zadní bok 2/17/2016 0
4683 Retail Pojištění vozidel nacouval do odpadkového kontejneru 4/19/2016 2500
4684 Retail Pojištění vozidel při průjezdu křižovatkou vozidlo před viníkem zastavilo kvůli projíždějící sanitce a paní nedobrzdila a narazila do auta před sebou 11/11/2015 13295,5
4685 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 14015,5
4686 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/1/2015 7197
4687 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ JSEM NACOUVAL SEOUSEDOVI OD AUTA 8/8/2015 7283,5
4688 Retail Pojištění vozidel Přišel jsem k vozidlu a zjistil jsem, že je vozidlo odřené na pravém boku. 4/15/2016 6765
4689 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL PŘEDMĚT ASI KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 12/27/2014 2500
4690 Retail Pojištění vozidel RAJHRAD 4/11/2015 5000
4691 Retail Pojištění vozidel viník vycouvával z parkovacího místa a zadní částí narazil do vozu poškozeného, pošk vozidlo stálo a čekalo až se uvolní parkovací místo, vyjíždějící viník si stojícího auta nevšiml10/16/2015 5000
4692 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ NACOUVAL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 1/29/2015 4809
4693 Retail Pojištění vozidel mikrospánek řidiče 12/17/2014 54998,5
4694 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 6502
4695 Retail Pojištění vozidel tramvaj 11/24/2014 486
4696 Retail Pojištění vozidel rozjeli jsme se na křižovatce, pak jela sanitka, tak jsem zastavil a pan Votýpka to nedobrzdil a narazil do mě 1/9/2016 10135
4697 Retail Pojištění vozidel řidič octavie nedal přednost řidiči fabie přednost a naboural mu levý bok. jedná se o průjezd křižovatkou, octavia nerespektovala při odbočování průjezd protijedoucího vozidla.11/14/2015 20919,5
4698 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 5000
4699 Retail Pojištění vozidel 5/5/2016 4689
4700 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEJÍŽDĚNÍ NAPADANÝCH STROMŮ DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA 1/12/2015 0
4701 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění od garáže mě oslnilo slunce a já přehlédl zaparkované vozidlo, do kterého jsem nacouval. 8/26/2015 23733
4702 Retail Pojištění vozidel poj. To neubrzdil a zezadu mě naboural 2/7/2015 28035
4703 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO PAZAPRKOVANÉ V PÁTEK 12.2. V 22:00 A V NEDĚLI RÁNO V 10:00 NAŠEL POJIŠTĚNÝ POŠKOZENÉ VOZIDLO 12/6/2015 16434
4704 Retail Pojištění vozidel POJ vyjížděla z parkoviště, vpravo byl zaparkovaný náklaďáček, neviděla pořádně zprava, pomalu si najela do křižovatky. Poté se střetla s POŠ, který projížděl zprava.4/24/2016 20892
4705 Retail Pojištění vozidel v parkovacím domě v Praze Čestlicích sem přehlíd při vyjíždění z parkovacího místa sloup 12/11/2015 8686,5
4706 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem poškodila druhé vozidlo 2/7/2016 12887
4707 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE SRÁŽCE DVOU OSOBNÍCH VOZIDEL NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI 2/19/2016 6114
4708 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího neznámého vozu odletel kámen a poškodil čelní sklo 8/2/2016 5000
4709 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 12466,5
4710 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 2740
4711 Retail Pojištění vozidel PŘIJEL DO SKLENÁŘSTVÍ VYBRAT SKLO,ZACOUVAL A ROZBIL TABULE SKLA 7/24/2015 9987,5
4712 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 2700
4713 Retail Pojištění vozidel HAV 1/16/2015 3071
4714 Retail Pojištění vozidel vozidla stála na semaforech, pojištěný netsihl dobrzdit a narazil do vozidla poškozeného 4/10/2015 6051
4715 Retail Pojištění vozidel stál před vjezdem na kruhový objezd, paní se před ním rozjela, náhle zastavila, on do ní narazil 3/11/2016 21474
4716 Retail Pojištění vozidel 5/23/2015 12432,5
4717 Retail Pojištění vozidel OD  PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL PŘEDMĚT A POŠKODIL ČS 2/19/2015 4767
4718 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval na parkovací místo a zadní část vozu odřel o zadní část vozu o zaparkované vozidlo 5/17/2016 7831
4719 Retail Pojištění vozidel při couvání 6/15/2015 5354
4720 Retail Pojištění vozidel Od neznáméno vozidla odlétly kameny a prasklo mi čelní sklo. 7/30/2015 2500
4721 Retail Pojištění vozidel najetí do zadní části na nájezdu na dálnici 1/4/2015 4202
4722 Retail Pojištění vozidel při couvání náraz do betonového podstavce dopravní značky 7/8/2016 10000
4723 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a zjistil jsem, že jsou promáčkliny na přední kapotě a škrábanec 5/19/2016 11294,5
4724 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované poo pravé straně řidič(odlišný) narazil do zaaprkovaného auta zaparkovaného v zatáčce a poškodil nějaku polenici tam 4/3/2016 2500
4725 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 10/14/2015 17500
4726 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI ZA MESTKÝM UŘADEM PAN YVCOUVAVAL Z UŘADU PRÁCE A JA STALA NA VYHRAZEM PARKOVACÍM MÍSTE A ON DO MĚ NACOUVAL 5/4/2016 3504,5
4727 Retail Pojištění vozidel Stála jsem na semaforu v jednom pruhu a po naskočení zelené jsem se rozjela a narazila jsem do předchozího vozidla. 7/20/2016 15000
4728 Retail Pojištění vozidel Přejížděla jsem silnici R4 45 km se silnicí 118 z Kamíku do Příbrami. Když jsem přejela silnici, musela jsem přibrzdit kvůli vozidlu Ford, které nečekaně zastavilo v mém pruhu. Z pravé strany ve směru od Prahy po hlavní silnici přijížděla POŠ, která neubrzdila svůj vůz a narazila do mé zadní části vozu.5/15/2016 70337,5
4729 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 9/30/2015 1740,5
4730 Retail Pojištění vozidel PŘI OTÁČENÍ V SLEPÉ ULICI JSEM NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO OVZIDLA. BYLA TAM TMA A JÁ JSEM NEODHAL VZDÁLENOST. 7/24/2016 1945
4731 Retail Pojištění vozidel došlo k poškrábání PP a PZ dveří                                            6/30/2016 3500
4732 Retail Pojištění vozidel NACOUVAL DO LAMPY A POŠKODIL BOČNÍ DVEŘE NA PRAVÉ STRANĚ + VZATÝ PRÁH 10/15/2015 8861
4733 Retail Pojištění vozidel jízda po nespr. straně vozovky, vjetí do protisměru 10/15/2015 2800
4734 Retail Pojištění vozidel Při předjíždění zastavujícího vozidla u krajnice jsem přehlédl vozidlo, které jelo před ním a odbočovalo vlevo k vjezdu do domu, abych zabránil srážce, najel jsem vlevo na krajnici a dostal smyk, auto nabouralo autobusovou zastávku a zastavilo se za ní.1/26/2016 6207,5
4735 Retail Pojištění vozidel Parkoval jsem v jednosměrce na kolmé stání. Vycouvával jsem, POJ jsem neviděl, on couval v jednosměrné ulici. Došlo ke střetu, kdy POJ svým L bokem vozidla narazil do mé pravé zadní části nárazníku.7/25/2016 15000
4736 Retail Pojištění vozidel nechal sem auto před barákem a v půl druhý večer, viděl sem ho v 7-8h večer, pak sem šel na noční a vidím vykradené auto 2/20/2016 6624,5
4737 Retail Pojištění vozidel 6/4/2016 17500
4738 Retail Pojištění vozidel přišla k zaparkovanému vozidlu, našla utrženou kliku                                           1/24/2016 0
4739 Retail Pojištění vozidel PANÍ ODBOČOVALA A JÁ JSME JELA ZA NÍ A NEDOBRZDILA JSEM A TROCHU JSEM DO NI ŤUKLA 11/8/2015 5000
4740 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSME Z PRAKOVIŠTĚ, NEDAL JSME PŘEDNOST A NARAZIL SO MĚ 11/8/2015 10889
4741 Retail Pojištění vozidel dobrždoval na oranžovu a pan bajger nedobrzdil a narazil doň ze zadu 5/4/2016 15000
4742 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 1/3/2016 19276,5
4743 Retail Pojištění vozidel zaparkovala auto na hranicích, po příchodu zjistila, že má prasklé čelní sklo 11/25/2015 2500



4744 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 12/3/2015 0
4745 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní, odbočovala jsem, on jel po vedlejší a odobočoval, ťuknul mi zadek 12/20/2015 6028
4746 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj nedalo přednost v jízdě vozidlu poš 3/2/2016 23002,5
4747 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem, vystoupil jsem a nezatáhnul jsem ruční brzdu, auto se rozjelo a narazilo do fasády domu 5/2/2016 15000
4748 Retail Pojištění vozidel neznámý viník se vloupal do vozidla, rozbil okénko, a poškodil dveře kolem okénka, vyrvali navigační systém 1/27/2016 77342
4749 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu se otáčela, nevšimla si vozu za sebou a nacouvala do vozu pošk 1/30/2016 5352
4750 Retail Pojištění vozidel najel doň zezadu , stála kolona aut a on zastavil a p. brůžek nedobrzdil 4/20/2016 3845,5
4751 Retail Pojištění vozidel 4/3/2016 2500
4752 Retail Pojištění vozidel náraz do dopravního značení, sloupku 7/6/2015 0
4753 Retail Pojištění vozidel asi km od hranice města, jel jsem rovně celkem pomalu, přijela motorka, rozhodla se mě předjíždět a odřel mi vozidlo 5/20/2016 8552,5
4754 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM RÁNO DO PRÁCE ,MĚL JSEM PŘED SEBOU KOLONU PŘIBRZDIL JSEM ,ZATÁČEL JSEM A TEN TO DO MĚ NARVAL NEUVĚŘITELNOU RYCHLOSTÍ 5/6/2015 10000
4755 Retail Pojištění vozidel 9/25/2015 1000
4756 Retail Pojištění vozidel já jsem stál na semaforech a pán mi sklouzl pod auto 7/13/2016 15000
4757 Retail Pojištění vozidel řidič poj. couval, čouhali mu fošny a promáčkl a poškrábal mi dveře 6/1/2016 15000
4758 Retail Pojištění vozidel požár vozidla 12/13/2015 10600
4759 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL PO HLAVNÍ ULICI, NA KŘIŽOVATCE CHTĚLA ZATOČIT - NEDÁNÍ ZNAMENÍ 2/2/2015 0
4760 Retail Pojištění vozidel řidič jel po dálnici kde byla doprava svedena do jednoho pruhu a narazil do hromady hlíny 2/24/2016 53377
4761 Retail Pojištění vozidel jel se v praze po ulici šlehlova a upadlo mi rameno       11/3/2015 9876
4762 Retail Pojištění vozidel střet s cyklsitou 2/18/2015 3477
4763 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDODRŽAL BEZP. VZDIALENOSŤ A VJEL DO POŠKOZENÉHO 7/6/2015 94251,5
4764 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 9240,5
4765 Retail Pojištění vozidel paní jela předemnou, ona náhle přibrzdila a neměl jsem odstup a ťuknul jsem do ní, tažné zařízení jsem jí vtačil dovitř 1/9/2016 8678,5
4766 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA VINÍK, NACÚVALA DO CIZÍHO AUTA 6/18/2015 2500
4767 Retail Pojištění vozidel Jel jsem v autě a sklonil jsem se a narazil jsem pravou částí vozidla do stromu. 5/18/2016 48860,5
4768 Retail Pojištění vozidel JEDNÁ SE O TO,ŽE JSEM PROJÍŽDĚL OBCÍ PŘESTANOV,JEL JSEM JÁ A JEDNA DODÁVKA,NAJEL JSEM SI DO LEVÉHO PROHU A CHTĚL JSEM DODÁVKU PŘEDJÍŽDĚT,KDYŽ JSEM DODÁVKU DOHÁNĚL TAK ONA NAJELA DO MÉHO PRUHU LEVÉHO TAK JSEM TO STRHL DOPRAVA,DODÁVKA TO TAKÉ STRHLA DO PRAVA,DOŠLO TEDY K TOMU,ŽE JESEM DODÁVKU NABOURAL ZE ZADU 4/26/2015 40000
4769 Retail Pojištění vozidel poškozená jela po hlavní silnici, v protisměru se pojištěný snažil předjet autobus a došlo ke střetu 5/23/2015 40000
4770 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z KRUHOVÉHO OBJEZDU VYJELO VOZIDLO PŘED POJIŠTŠNÝM A ZASTAVILO NA PŘECHPODĚ PRUDCE PŘED VPOZIDLEM,KTERÉ JELO PŘED NÍM A ZASTAVILO,POJIŠTŠNÝ NESTIHL VOZIDLO DOBRZDIT4/21/2015 11166
4771 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu bylo vozidlo poškozené 8/7/2015 14008,5
4772 Retail Pojištění vozidel nedali přednost při odbočování z hlavní na vedlejší 11/27/2015 18620,5
4773 Retail Pojištění vozidel pojištěná couvala za pakrovacího místa a naocuvala do stojícího vozidla poškozeného 4/19/2015 4984,5
4774 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při couvání neviděl lampu, nacouval do lampy a rozbil zadní nárazník, a reflektor 3/21/2016 13014,5
4775 Retail Pojištění vozidel měl to zaparkovaný na parkoviště na ul. Dubová,  Brno, přišel k auto, asi mu na to někdo najel 2/14/2016 25000
4776 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 15000
4777 Retail Pojištění vozidel STÁLA JSME ZAPARKOVÁNA PŘED DOMEM A PAN FALTA PARKOVAL  A NABOIURAL DO MĚ 4/30/2015 23380
4778 Retail Pojištění vozidel jel jsem za autem a odlítl od něj kamínek a poškodil mi sklo, udělal díry 11/16/2015 2173,5
4779 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu couvala a najela do vozu pošk. 8/22/2015 24481
4780 Retail Pojištění vozidel 5/6/2016 5000
4781 Retail Pojištění vozidel řidič nezvládl řízení z důvodu podnapilosti a v mýrné zatáčce narazil do jednoho sloupu veřejného osvětlení a pak pokračoval dále a narazil do druhé sloupu veřejného osvětlení10/18/2015 19040
4782 Retail Pojištění vozidel já sem jel do uličky z boku a když sem vyjížděl, koukal sem do prava, dával sem přednost, jel asi 40Km jel rychle a když sem byl v půlce tak mě z boku narazil, jeho to odhodilo na plot, on  mi jel z leva, on se tam vyřítil, nebylo tam vidět4/2/2016 18555
4783 Retail Pojištění vozidel 7/13/2015 16173,3
4784 Retail Pojištění vozidel auto je poškrábané na celé pravé straně klíčkem 2x, trochu i na kufru, možná do toho i kopl 6/20/2016 10000
4785 Retail Pojištění vozidel asi horkem došlo k praskunití bočního skla - pravé zadní 6/21/2016 1594,5
4786 Retail Pojištění vozidel nevěnoval se dostatečně řizení a vjel mi do protisměru a vjel jsem do brány 2/20/2016 25041,64
4787 Retail Pojištění vozidel nechal sem zaparkovaný auto přišel sem k němu a bylo to poškozený 3/27/2016 17500
4788 Retail Pojištění vozidel nevíme, vozidlo bylo zaparkované cca měsíc a pak, když bylo vyzvednuto, bylo už poškozeno souvisí s PU 2016/4321                                           3/27/2016 25000
4789 Retail Pojištění vozidel řidič vjížděl do křižovatky a nedal přednost v jízdě 6/7/2015 0
4790 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JEL VE SVÉM PRUHU A ONA ZAČALA PARKOVAT A PŘI VYJÍŽDĚNÍ MI ODŘELA LEVOU STRANU 10/3/2015 1779
4791 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a to bylo poškozené 9/19/2015 5084
4792 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLETĚL KÁMEN A POŠKODIL OKNO 11/4/2015 6769
4793 Retail Pojištění vozidel potřeboval jet za mechanikem a přeběhl pes přes cestu a vlítl do světla, je to majetek města 7/11/2015 2950
4794 Retail Pojištění vozidel pošk byl zapark na parkovišti a viník při vyjíždění z park. Poškodil jeho vozidlo 9/15/2015 5656,5
4795 Retail Pojištění vozidel poškození ocelového zábradlí 5/2/2016 10000
4796 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE JSEM ODBOČOVAL DOLEVA, PADLA ZELENÁ, NEDOŠLO MI, ŽE MÁM DÁT PŘEDNOST A VJEL JSEM DO CESTY VOZIDLU 8/25/2015 53374,5
4797 Retail Pojištění vozidel najížděl sem na dálnici a při najíždění sem se zařazoval do pruhu, od méhoauto prý ulítl kámen dle řidiče kaminonu a poškodil mu sluneční clonu 12/27/2015 0
4798 Retail Pojištění vozidel z protijedoucího vozidla, nějaká rána a bylo to rozbité 11/8/2015 2447
4799 Retail Pojištění vozidel jeli jsme jakoby ulici a na jedné straně byli zaparkované auta, byla tam křižovatka, kam jsme vyjížděli, z druhé strany byla dodovávka, oba jsme zabrzdili, ale nestihla sem to nedobrzdit3/2/2016 14904,5
4800 Retail Pojištění vozidel na benzínce jsme couval, paní stála, já jsme si jí nevšiml a ťuknul jsme do ní 4/8/2016 33040
4801 Retail Pojištění vozidel SHAKLEIN MAL ZAPARKOVANÉ VŮZ NA UL. SOKOLSKÉ A TAM PŘIJELO VOZIDLO TOYOTA, KT. JE U POJ. ALIANZ A NABÚRALO VIACERO VOZIDIEL 10/2/2015 0
4802 Retail Pojištění vozidel při parkování se mi povedlo pravý blatník promáčknout, v trávě byla dřevina 2/13/2016 7695
4803 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost v jízdě 7/14/2015 90204,5
4804 Retail Pojištění vozidel dcera dávala přednost z prava a on do ní naboural zezadu 12/20/2015 7013,5
4805 Retail Pojištění vozidel na krajnici stálo zap. Vozidlo a prijíždela z hlavní na parkovšte a odřela mu z nárazník 3/5/2016 3409,5
4806 Retail Pojištění vozidel najeli do čerstvého asfaltu 8/10/2015 0
4807 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTĚ 8/14/2015 30250
4808 Retail Pojištění vozidel V nepřehledné pravotočivé zatáčce jsem se čelně střetl s protijedoucím vozidlem. 5/15/2016 54695,5
4809 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem před ZUŠ z kopce, chtěl jsem se vytočit, je to tam těsné, sjela mi noha z pedálu a ťuknul jsem lehce do blatníku škodovky, vystoupil jsem a zjistil jsem, že je to promáčklé12/24/2015 2528
4810 Retail Pojištění vozidel zajížděl jsem na parkoviště mezi dvě auta kolmo k chodníku a to auto na pravé straně jsem neuhlídal a odřel jsem ho 5/22/2016 5000
4811 Retail Pojištění vozidel byl tam hlouček lidí a čekala jsem jestli na mě někdo mávne (dělá taxikářku), člověk utíkal sekuriťákovi, ale skočil mi do auta, asi mě chtěl přeskočit 5/16/2016 5000
4812 Retail Pojištění vozidel najel na silnici na kámen, který neviděl přes listí 8/26/2015 5693
4813 Retail Pojištění vozidel auto Formánka narazilo do zap. Vozidla, keď odbočoval 5/20/2016 19464,5
4814 Retail Pojištění vozidel předemnou zastavilo auto, protože mu tam někdo vešel na přechod, já jsem zastavil, ale řidič za mnou už do mě naraZIL 5/6/2016 15000
4815 Retail Pojištění vozidel poškozeno zábradlí.-trubkové 6/30/2016 5000
4816 Retail Pojištění vozidel JELI JSME auto před námi zastavilo, zastavily jsme za ním, a za nimi zastavovalo další auto a uslyšeli ránu a auto za nimi do nich narazilo po nárazu dalšího auta které nezabrzdilo.12/16/2015 35559,62
4817 Retail Pojištění vozidel 1/7/2016 0
4818 Retail Pojištění vozidel při couvání doško k poškození zaparkovaného vozidla 9/14/2015 0
4819 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl z parkoviště, asi mě neviděl, vedle něj stálo autoa já jsem do něj narazil, on mi nedal přednost 1/18/2016 4710
4820 Retail Pojištění vozidel 9/13/2015 759,5
4821 Retail Pojištění vozidel 4/23/2016 5254,5
4822 Retail Pojištění vozidel Pojištěná při změně jízdního pruhu poškodila levou stranu vozidla protistrany. 4/8/2016 10000
4823 Retail Pojištění vozidel já odjížděl z práce z Komořan na Zbraslav, v zatáčce najednou poj. Auto vybočila a najednou jela proti mně, za mnou i předemnou jela auta a tak to auto do mě narazilo7/15/2016 20000
4824 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vyjížděla z vedlejší silnice, neviděla vůz pošk a došlo ke střetu 2/3/2016 18165
4825 Retail Pojištění vozidel 5/4/2016 5492
4826 Retail Pojištění vozidel řidička poš vozu jela za vozem poj, který chtěl odbočit vlevo, kam vjelo jiné vozidlo a řidič poj vozu chtěl uhnout a nacouval do vozu pošk 3/16/2016 4936,5
4827 Retail Pojištění vozidel jela po hlavní silnici, p. Vavřina jel po vedlejší, nedal přednost, došlo ke střetu 10/28/2015 186876
4828 Retail Pojištění vozidel paní stála v druhé polovině zaparkované řady aut, čekala až odjede česká pošta, tak začala couvat a najednou rána, pán také couval z parkování z opačného směru, a střetli se v prostředku cesty9/30/2015 5000
4829 Retail Pojištění vozidel před barákem když parkoval mezi zaparkovanými auty poškodil naše auto 2/13/2016 7218
4830 Retail Pojištění vozidel Jela sem po hlavní a chtěla sem odbočit do leva, táhlo mě to do baráku, do prava 12/6/2015 3521
4831 Retail Pojištění vozidel jela priateľka a na snehu sa smykla a  sa opřela o sloup el. Vedeni 1/7/2016 0
4832 Retail Pojištění vozidel odcizení 9/24/2015 45000
4833 Retail Pojištění vozidel našel poškozené vozidlo, jeho kolega ho upozornil 2/17/2016 12371
4834 Retail Pojištění vozidel někdo přes noc mi obešel klíčem auto , pokračoval, tam kde minule zkončil svou práci 2/20/2016 0
4835 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti z prava 4/8/2016 4890
4836 Retail Pojištění vozidel na křižovatce jsem neviděl, najel jsem si a narazilo do mě auto, vedal jsem přednost 12/14/2015 46786,5



4837 Retail Pojištění vozidel já jsme najížděl na parkoviště, pán vyjížděl a já jsme mu odřela vozidlo 1/8/2016 5000
4838 Retail Pojištění vozidel nedání předn. chodci na vyznačeném přechodu 10/23/2015 75000
4839 Retail Pojištění vozidel Nedal jsem přednost v jízdě. 6/17/2016 15000
4841 Retail Pojištění vozidel viník nacouval při vyjíždění z parkoviště do zaparkovaného auta 3/19/2016 7379,5
4842 Retail Pojištění vozidel jela jsem z noční ráno, vylítnul mi srnec rozbitá levá strana                                           7/14/2016 3886
4843 Retail Pojištění vozidel syn jel večer autem a vběhl mu tam zajíc       2/7/2016 1918
4844 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 2/18/2016 15000
4845 Retail Pojištění vozidel 3/24/2016 31500
4846 Retail Pojištění vozidel jela mezi obcemi, z levé strany jí vběhl do cesty srnec 4/16/2016 4500
4847 Retail Pojištění vozidel jela po hlavní, pojištěný vyjížděl z vedlejší, narazil do ní, odhodil ji na svodidla 3/10/2016 27005
4848 Retail Pojištění vozidel najednou došlo k ťuk nutí do skla, nzi 1/24/2016 2500
4849 Retail Pojištění vozidel    jel po silnici, najel na předmět na silnici, došlo k poškození vozidla                                        6/19/2016 15000
4850 Retail Pojištění vozidel couvala a nabourala auto za sebou 3/17/2016 15000
4851 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 99971
4852 Retail Pojištění vozidel při zajíždění na poky PČR k pravému okraji vozovky narazil do podélně zaparkovaného vozidla 7/30/2016 10825,5
4853 Retail Pojištění vozidel vozidla zastavila a řidič motorky nestihl dobrzdit 5/31/2015 43100
4854 Retail Pojištění vozidel na křižovatce, kde nefungovaly semafory, dával přednost vozidlu zprava, pojištěné vozidlo do něj nabouralo zezadu 4/6/2016 3009,5
4855 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při parkování chtěl vjet do prava, měl místo mezi sloupkem a druhým vozem a narazil na sloup 3/6/2016 10277,5
4856 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě na hlavní, paní jela rovně a nedala mi přednost 12/10/2015 33540,5
4857 Retail Pojištění vozidel jel jsem po D2, je tam zůžení vozovky a tam se to stalo,nějaký kamínek od jiného vozidla mi rozbil čelní okno 5/15/2016 2500
4858 Retail Pojištění vozidel COUVALA NA PARKOVIŠTI NA SÍDLIŠTI A NACOUVALA DO VOZIDLA 7/31/2015 9838,5
4859 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narazila z boku do vozidla poš 2/19/2016 6361
4860 Retail Pojištění vozidel jeli jsme soubežně v pruzích a nejdnou (prý me neviděl) a odbočil a narazil do mě 2/3/2016 2635
4861 Retail Pojištění vozidel v pravotočivé zatáčce nezatočila a narazila do mě 12/23/2015 31175
4862 Retail Pojištění vozidel zhruba 300 m před sjezdem na  Čakovice na Cínovécké ul ve směru z centra, kde jsem chtěl sjíždět se řidič kamionu rozhodl přeřadit z pruhu prostčředníhodo do pravéhopruhu mě zasáhl špičkou do zadního levého sloupku v levé části vozu, čímž mě roztočil a před sebe do přestředního pruhu a dál jsem již pozadu pokrařoval obrácený v pravém pruhu, zapnul jsem vystřražné světla, kamion odjel - zaparkoval na pumpě, pak se začli srážet tři auta, jedno auto vybočila do levého pruhu a zapasovala to do mě - odnesl to pravé přední světlo, kolo a svodidla12/16/2015 0
4863 Retail Pojištění vozidel SRÁŽKA S MOTORKOU 9/12/2015 0
4864 Retail Pojištění vozidel 4/27/2016 5819,5
4865 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu uhyábal policii,  nevšiml si tramvaje a došlo ke střetu 1/24/2016 46495
4866 Retail Pojištění vozidel poj. při couvání narazilo do našeho zaparkovaného vozu 2/19/2016 13060
4867 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMÉHO AUTA A ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/12/2015 2742,5
4868 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání z parkoviště řidič naboural tažným zařízením do vozidla 5/31/2015 13110
4869 Retail Pojištění vozidel odbočovala doleva, nedala přednost, řidič, který jel po hlavní jel zřejmě na červenou nebo oranžovou 3/20/2016 4500
4870 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL Z BENZÍNKY, JEL PO HL. SILNICI, VRACAL SA NA BENZÍNKU SPÁTKY, ABY VYZDNIHOL MANŽELKUL, PÁN HO OBJÍŽDEL Z LEVA PŘI ODBOČOVANÍ  A DOŠLO KU KONTAKTU 8/31/2015 7500
4871 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu našeho auta a náklaďáku na kruhovém objezdu, já jsem tam vjížděla a on tam byl částečně a střetli jsme se 1/22/2016 3993,5
4872 Retail Pojištění vozidel pán sa snažil zaparkovať medzi dve autá a odřel obě dve autá 3/2/2016 23035,5
4873 Retail Pojištění vozidel 7/20/2016 3672
4874 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 7/8/2016 5935
4875 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost v jízdě, pod mostem, kde je přednost protijedoucímu vozidlu 8/7/2015 10000
4876 Retail Pojištění vozidel 8/22/2015 13718,16
4877 Retail Pojištění vozidel zajížděl jsem na parkoviště, bylo plné, nemohl jsem se dostat tam, popojel jsem a narazil jsem do vozu 12/3/2015 0
4878 Retail Pojištění vozidel viník zastavil v křižovatce a po otevření dveří spolujezdce došlo ke střetu levou částí vozidla 7/30/2015 9750
4879 Retail Pojištění vozidel na rovince u Bezdězu jsem začal předjíždět na poslední chvíli jsem si všiml že on předjíždí taky a strhl jsem to do svého pruhu ale došlo ke kolizi 6/25/2016 15000
4880 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/7/2016 3105,5
4881 Retail Pojištění vozidel VČERA 15.11 ASI V 9 VEČER JSEM TADY V TUNELU BLANKA A ŘIDIČ PŘEDEMNOU ZASTAVIL NA MÍSTĚ A JÁ SME TO NEUBRZDIL A NARAZIL DO NĚJ  A ON UJEL 9/8/2015 40744
4882 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem kolonu aut předemnou, a zezadu naboural do vozidla, jsou poškozená 3 vozidla 8/29/2015 86409
4883 Retail Pojištění vozidel poškozený sjížděl z dálnice, zastavil, aby dal přednost na křižovatce, pojištěný do něj zezadu naboural 11/13/2014 0
4884 Retail Pojištění vozidel poškozený sjížděl z dálnice, zastavil, aby dal přednost na křižovatce, pojištěný do něj zezadu naboural 8/13/2015 24483
4885 Retail Pojištění vozidel Když jsem couvala a narázníkem sem nabourala do auta co už tam stálo a má promáčklé zadní dveře 1/17/2016 7626
4886 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs od před ním jedoucího auta 11/10/2015 2806
4887 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní silnici a viník mu nedal přednost0 8/25/2015 67299,5
4888 Retail Pojištění vozidel přijížděl na křižovatku T z vedlejší silnice, zleva bylo auto, zprava nic, auto, které odbočovalo bylo ve svém pruhu, zpoza odbočujícího vozidla se rychlostí cca 120 km/h vyřítilo jiné auto, které ho předjíždělo - na křižovatce, přes plnou čáru, bez blinkru, došlo ke střetu4/25/2016 80600
4889 Retail Pojištění vozidel jela jsem po kruhovém objezdu a poj. Nedal přednost, vjel na kruhový objezd a vrazil do mě 12/1/2015 23116
4890 Retail Pojištění vozidel od nezisteneho vozu odlítl kámen a rozbiil čelné sklo 1/23/2016 15139
4891 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVANÍ JSEM POŠKODIL VOZIDLO RENAULT CLIO 7/24/2015 7081,5
4892 Retail Pojištění vozidel jel jsem z chaty domů, kolem 20h, vyběhl mi tam srnec, parohem mi drbl do okna, mám tam pavouk                                           7/10/2016 0
4893 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a rozbil čelní sklo 1/20/2016 2500
4894 Retail Pojištění vozidel při couvání jsme špatně odhadla vzdálenoust a odřela jsem sloup na parkovišti a levý přední blatník                                            2/26/2016 10000
4895 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen a rozbilk čelní sklo 2/8/2016 27000
4896 Retail Pojištění vozidel jel jsem po Francouzké třídě v Plzni, byla kolona a paní předemnou stála a jsem si toho nevšiml a narazil jsem do ní 11/11/2015 5581
4897 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, v protisměru jelo vozidlo, které zasahovalo do jeho pruhu, vyhýbal, narazil do svodidel 11/13/2015 9891
4898 Retail Pojištění vozidel POŠ DÁVALA PŘEDNOST, POJ JELA ZA NÍ A NEDOBRZDILA 11/8/2015 10717
4899 Retail Pojištění vozidel maminka se otáčela přes silnici do druhého směru a vyřítila se motorka a napálila to do ní motorka 3/25/2016 48925
4900 Retail Pojištění vozidel při couvání poškozeno stojící vozidlo 4/24/2016 15000
4901 Retail Pojištění vozidel řidička při parkování narazila do zaparkovaného vozidla 11/19/2015 5000
4902 Retail Pojištění vozidel odparkoval sem to v pátek, na místě kde parkuji furt, a v pondělí už tam nestálo 3/2/2016 0
4903 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě, křižovatka, nzi 1/8/2016 31060
4904 Retail Pojištění vozidel jel jsem ráno od práce chytl jsem smyk a skončil jsem v příkopě 8/3/2016 10000
4905 Retail Pojištění vozidel pán byl starší, rozhodl se, že odbočí doleva kam nesměl, strhl to doprava do mě a odhodil mě na svodidla 2/15/2016 21424,5
4906 Retail Pojištění vozidel Přijela dodávka na křižovatku, za ní byla paní co ho poškodila, poš byl za ním, paní se chtěla vyhnout dodávce, začala couvat a narazila do poš 1/9/2016 13290,5
4907 Retail Pojištění vozidel jel od Tanvaldu, bydlím u Hlavní silnice za zatáčkou, přejel želez. Přejezd, jel rychle, lupnul mi to do zítky, ono ho to otočilo a skončil na střeše 12/7/2015 9749,5
4908 Retail Pojištění vozidel jel jsem za nákladním vozidlem , které vyjelo přede mnou za stavby, po několika metrech od něj začalo lítat bahno a kameny, brzdil, přesto ho jeden trefil, dohonil řidiče, sepsali ZDN                                           12/13/2015 4644,5
4909 Retail Pojištění vozidel přes silnici mi přebíhaly prasata, nestihl jsem dobrzdit 7/28/2016 17500
4910 Retail Pojištění vozidel NARAZIL DO AUTA,KTERÉ PRUDCE ZABRZDILO,PROTOŽE ZPRAVA VYJELO AUTO 6/11/2015 5000
4911 Retail Pojištění vozidel Řidič osobního automobilu se otáčel na křižovatce a při tom nedal přednost v jízdě protijedoucí tramvaji 12/3/2015 1529
4912 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkoviště a při otáčení zavadil o zaparkované vozidlo 5/22/2015 15000
4913 Retail Pojištění vozidel Popojížděli jsem v koloně, nedobrzdil jsem to a naboural jsem auto před sebou. 4/10/2016 9158,5
4914 Retail Pojištění vozidel ORANŽOVÁ NA SEMAFORECH 8/7/2015 2600
4915 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dálnici a slyšel sem ránu 7/21/2016 2500
4916 Retail Pojištění vozidel Při couvání na dvoře domu č.p. 48 došlo ke kontaktu se stojícím vozidlem Renault a poškození blatníku (pravý). 1/31/2016 17500
4917 Retail Pojištění vozidel PŘI NAJÍŽDENÍ NA HL. SILNICI Z ODBOČOVACIEHO PRUHU, A VINÍK PREHLIADOL VOZIDLO KTORÉ ODBOČOVALO PŘED NÍM 11/29/2015 2688
4918 Retail Pojištění vozidel motorka odbočovala vpravo a vjela do prisměru a narazila do vozidla, které přijíždělo na křižovatku 2/4/2016 9846,5
4919 Retail Pojištění vozidel přišla k auto a asi 2 dny nejezdila, je tam prasklina předního skla, asi 30cm ve výhledu řidiče, zvětšuje se během dne - připadá ji to 12/7/2015 2500
4920 Retail Pojištění vozidel nebyla dána přednost v jízdě a pojišténý jel z vedlejší na hlavní cestu 3/27/2016 32996,5
4921 Retail Pojištění vozidel jela po ulici, dívala se , zda někdo odbočuje, narazila do auta před ní 11/15/2015 4500
4922 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla z parkoviště, když jsem šla do auta, pán tam nestál, když jsem začala couvat, už tam byl, když jhsem začala couvat, nacouvala jsem do něj koulí7/13/2016 7045
4923 Retail Pojištění vozidel Nepamatuji se na přesný průběh, čerpám z policejního záznamu, dle něj jsem narazil zezadu do dodávky, která stála, byla kolona.Odhodilo mě to na svodidla, která jsem poškodil.6/19/2016 27612
4924 Retail Pojištění vozidel jel jsem mezi parkovacími místy u Globusu v Ostravě a on do mě nacouval poři vyjíždění z jeho místa 2/22/2016 24447
4925 Retail Pojištění vozidel přišel k autu, vedle čekal viník, říkal, že nevybral auto při snaze o zaparkování mezi vozidla, poškodil jejich vozidlo 4/14/2016 3639
4926 Retail Pojištění vozidel POŠ jel přede mnou, zastavil před kruhovým objezdem a já jsem nedobrzdil, narazil jsem do přípojného vozidla POŠ. 5/7/2016 16481,5
4927 Retail Pojištění vozidel jel jsem a vylétla srna a poškodila přední část vozu    3/27/2016 4500
4928 Retail Pojištění vozidel manželka nedobrzdila a narazila svým předkem dozadu do auta, jeli z vedjelší silnici a POS dával přednost autu na hl. silnici, manželka se dívala, zda něco nejede a přehlédla auto před ní2/21/2016 42592
4929 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda registrovaná na základě potvrzení o účasti na dopr. nehodě, příčina neuvedena 10/13/2015 13225,5
4930 Retail Pojištění vozidel čekali jsme na výjezd, pán chtěl vyjet, lekl se, a nacouval do mě 6/1/2016 21424



4931 Retail Pojištění vozidel 4/19/2016 10575
4932 Retail Pojištění vozidel při parkovacím manévru jsem neodhadla vzálenost a poškrábala auto stojící vedle 7/27/2016 15000
4933 Retail Pojištění vozidel došlo k nacouvání do stojícího vozidla, vjel viník do protisměru, poškojížděl z parkoviště, dával mu přednost, stál a viník do něj nacouval 10/28/2015 30054,5
4934 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil narazil do zadní části poškozeného 11/25/2015 8115,5
4935 Retail Pojištění vozidel zezadu jsem narazila do poš. Myslela jsem, že se rozjel. 6/4/2016 20087
4936 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici a asi nedal pozor, oťukal levý bok auta o svodidla 2/9/2016 17500
4937 Retail Pojištění vozidel viník stál a za nich sa zaradili 2 ďalšie vozidla, začal couvať a najel do vozidla za ním 2/13/2016 17070
4938 Retail Pojištění vozidel náš řidič couval v křižovatce a vlekem nacouval do jiného vozidla 2/6/2016 7041,5
4939 Retail Pojištění vozidel vozidlo naší klientky bylo zaparkované přes noc po příchodu k vozidlu zjistili, že je rozbito okno u řidiče 1/18/2016 2124,5
4940 Retail Pojištění vozidel 2/16/2016 0
4941 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo bylo zaparkováno a on jel okolo a narazil do naše vozu, poškodil nám levoiu stranu vozidla 2/16/2016 5162,5
4942 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem za autem, které zastavilo před přechodem 5/4/2016 5715,5
4943 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla couval a najel do za sebou zaparkovaného vozdila 2/12/2016 15000
4944 Retail Pojištění vozidel 8/2/2016 2500
4945 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkového vozidla na parkovišti 5/7/2016 13450
4946 Retail Pojištění vozidel od nez vozu odlétl kámen  do čs 11/22/2015 3282,5
4947 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 5000
4948 Retail Pojištění vozidel Já jsem měla zaparkované auto u krajnice a on couval a nacouval do levých zadních dveří nárazníkem 11/19/2015 7370
4949 Retail Pojištění vozidel na křižovatc e viník při odbočování vlevo nedal přednost a došlo ke střetu vozidel 12/25/2015 11940
4950 Retail Pojištění vozidel Mezi Syrovicem a Ořechovem u Brna, (opravují asfaltku) a od protijedoucího auta se odrazil kamínek, který mi rozbil přední sklo 6/30/2016 2812
4951 Retail Pojištění vozidel 7/28/2016 7130,5
4952 Retail Pojištění vozidel autem jel synek, od kolemjedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil sklo na vozidle 12/23/2015 0
4953 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu na parkovišti na couval do vozu pošk. 10/29/2015 8452
4954 Retail Pojištění vozidel poj, stál před křižovatkou, dával přednost, couvl si, nevšiml si stojícího vozidla za ním, svým tažným narazil do poš. Vozidla 3/5/2016 13528,5
4955 Retail Pojištění vozidel odbočoval jsem doleva a poj do nás narazil zezadu 2/7/2016 31227
4956 Retail Pojištění vozidel od předjíždějícího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 5/5/2016 5943
4957 Retail Pojištění vozidel nedorzdil při kruháči a nastala retazova nehoda 5/30/2016 58252,5
4958 Retail Pojištění vozidel POJ při otáčení nacouval do stojícího vozidla. 5/26/2016 32438,5
4959 Retail Pojištění vozidel Při přepravě zboží Jemnice - Želetava v zatáčce po dKryptou u Louky odlétl kámen od protijedoucího vozidla na přední sklo a kapotu na vozidlo Ford Transit.11/18/2015 3141,5
4960 Retail Pojištění vozidel v Ořechově u Brna, kdy na hlavní žena vyjížděla z boční silnice, za ní byl pan Schoř, ona vyjížděla na hlavní, zastavila se a pan to nejspíš nepostřehl a narazil do ní7/6/2016 15000
4961 Retail Pojištění vozidel přijížděli jsme na parkoviště k olympii v brně, je tam více pruhů, dobržďovali jsme, že odbočíme a najednou pán začal couvat a nacouval do nás 12/23/2015 17500
4962 Retail Pojištění vozidel došlo k naražení do vozidla stojícího před kruhovým objezdem 1/9/2016 0
4963 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem narazil do zaparkovaného auta zandím levým nárazníkem do jeho levého nárazníku 6/1/2016 10000
4964 Retail Pojištění vozidel 5/27/2016 1141
4965 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl na hlavní silnici a nedal přednost a došlo ke střetu s vozidlem jedoucím po hlavní 11/26/2015 5264
4966 Retail Pojištění vozidel NAŠEL POŠKOZENÉ ZRCÁTKO 12/17/2015 0
4967 Retail Pojištění vozidel 10/26/2015 4006
4968 Retail Pojištění vozidel k poškození došlo asi někde na parkovišti ani si toho nevšiml až při mytí vozu 3/16/2016 2081,5
4969 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 6122,5
4970 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 6629,5
4971 Retail Pojištění vozidel Liberec, u čerpací stanice Shell ve směru na prahu 10/16/2015 5000
4972 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem a narazil do auta přede mnou 3/8/2015 19303,5
4973 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 11117,5
4974 Retail Pojištění vozidel parkovala jsem na parkovišti a paní při parkování mi poškodila vozidlo 3/12/2016 9049
4975 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 13423,13
4976 Retail Pojištění vozidel Jeli jsme v nočních hodinách od Chrlic do Slatiny a na silnici v místě, kde jsou umístěna svodidla v esíčku se na nás z protisměru vyřítilo tmavé auto s dálkovými světly. Jelikož si řidič tzv. "strouhl" zatáčku. Ocitli jsme se proti sobě. Obě vozidla se snažila vyhnout nárazu, což se sice povedlo, ale mému autu byla způsobena škoda - "ustřelením" zrcátka na straně řidiče o vůz jedoucí v protisměru. Obě vozidla se ocitla v našem pruhu. Řidič protijedoucího auta nezastavil a ujel. Na místě nebyli žádní další svědci, kromě mě a mého syna, který jel se mnou v autě.3/15/2016 5000
4977 Retail Pojištění vozidel projížděl zatáčkou na zasněžené vozovce, uklouzl, narazil do patníku 11/14/2015 7664,5
4978 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 6701
4979 Retail Pojištění vozidel jel jsem za nákladnímk autemn, odlétly z něj kameny a poškodily mi čs 1/22/2016 5000
4980 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem zjistil, že mám odřený blatník, na levé straně po směru jízdy za šoférem - někdo parkoval a odřel ni to 3/25/2016 2744,5
4981 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 15233,5
4982 Retail Pojištění vozidel PŘI ODPARKOVÁVÁNÍ DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 8/29/2015 20720
4983 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 10830
4984 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z ŘADY VOZIDEL JSEM NACOUVALA DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/18/2015 7474
4985 Retail Pojištění vozidel JELI JSME ZA SVITAVAMA PO SILNICIC,PO OBOU STRANÁCH LES,NAJEDNOU VBĚHLO PRASE,JEL JSEM 70 KM/H VYLÍTLY AIRBAGY 5/9/2015 37463,5
4986 Retail Pojištění vozidel jel jsem z Dědřichova na Albrechtickém kopci odlítl kámen od vozidla a rozbil mi čelní sklo 3/29/2016 2454,5
4987 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM NACOUVALA MOC BLÍZKO KE STOJÍCÍMU VOZIDLU A JAK SEM VYJÍŽDĚLA,TAK SEM MU NABOURALA PŘEDNÍ NÁRZNÍK 5/12/2015 6464
4988 Retail Pojištění vozidel při couvání mně narazila do blatníku a dveří mýho spolujezdce 3/31/2016 5902,5
4989 Retail Pojištění vozidel 3/10/2015 3672,5
4990 Retail Pojištění vozidel přišel ráno k autu a všimnul si toho, asi v noci, večer před tím si toho manželka nevšimla, takže nevědí 1/11/2016 7487
4991 Retail Pojištění vozidel řidiči upadla cigareta pro kterou se sehnul a narazil do vozidla před sebou 5/20/2015 74788
4992 Retail Pojištění vozidel objížděl jsem stojící nákladní vůz, neměl jsem dostatečný odstup. 7/9/2016 32754,5
4993 Retail Pojištění vozidel Od kola přívěsného vozíku jedoucí předemnou vyletěl kámen, který mi rozbil čelní sklo 11/27/2015 2828,5
4994 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z VJEZDU K DOMU NACOUVAL DO DRUHÉ HO VOZIDLA, DRUHÉ BYLO ZAPARKOVANÉ 12/3/2015 2225
4995 Retail Pojištění vozidel krupobití 3/17/2016 3476
4996 Retail Pojištění vozidel U PŘECHODU ZASTAVILO AUTO, POŠKOZENÝ ZASTAVIL TAKY, ŘIDIČ POJIŠTĚNÉHO VOZIDLA NEDOBRZDIL A ŤUKNUL DO NĚJ 11/25/2015 0
4997 Retail Pojištění vozidel OD JINÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 6/16/2015 4910,5
4998 Retail Pojištění vozidel Na dálnici od neznámého vozidla odlétl asi kamínek a rozbil dolní levý roh čelního skla. 5/29/2016 5000
4999 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozu odlétl kámen a poškodil čelné sklo 1/9/2016 4448
5000 Retail Pojištění vozidel pršelo, jel na hlavní silnici, viník přijížděl z vedlejší silnice, došlo ke střetu 3/27/2016 13600
5001 Retail Pojištění vozidel sjížděl jsme z vedlejší silnice na hlavní, byla namrzlá silnice, mě to uklouzlo a trefil jsem svodidla 12/23/2015 8124,5
5002 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu předjížděla, špatně odhladla situaci a odřela vůz pošk (přední stranu řidič) 3/9/2016 33025
5003 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z parkoviště u Kauflandu na hlavní silnici, přehlídla auto, kterému by měla dát přednost, to ubrzdila, a začala couvat a natrazila do mě, když jsem již stál za ní1/7/2016 15000
5004 Retail Pojištění vozidel já sem vyjížděla z parkoviště a nacouvala sem do pána, sněžilo a já sem ho neviděla, hodně hustě 1/24/2016 6706,5
5005 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla Toyota nedal přednost v jízdě, vjel do křižovatky na červenou 2/26/2016 11495
5006 Retail Pojištění vozidel jel a od protijedoucího auta odletel kamínek a poškodil mu čelní sklo 4/17/2016 0
5007 Retail Pojištění vozidel ON VYJÍŽDĚLZ PARKKOVACÍHO MÍSTA A NARAZIL DO NÁRAZNÍKU A ZPĚTNĚ JAK VYJEL, TAK VYTRHL NÁRAZNÍK 9/18/2015 3028
5008 Retail Pojištění vozidel náraz do stromu 4/15/2016 47060
5009 Retail Pojištění vozidel paní parkovala vedle nás, vyjížděla, otočila rychle volantem a L str. nám odřela auta 7/20/2016 15000
5010 Retail Pojištění vozidel stáli před hospodou, pojištěná při odjezdu nacouvala do vozidla poškozeného 11/1/2015 3403,5
5011 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění parkoviště syn nacouval do pána který vyjel asi chvilku před ním 6/25/2016 17428
5012 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 10/14/2015 17752,815
5013 Retail Pojištění vozidel jeli jsme na hlavní dali jsme se doprava, on začal couvat bez blinkru a já jsem musel změnit směr jízdy a vrazil jsem mu do předních dveří 9/6/2015 0
5014 Retail Pojištění vozidel NEPŘÍSPUSOBILA RYCHLOST VOZIDLA ZASNĚŽENÉ VOZOVCE,PŘI BRZDĚNÍ DOSTALA SMYK A VJELA VPRAVO,KDE NARAZILA DO LEVÉ ČÁSTI ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA11/8/2015 6491,5
5015 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedodržel bezp. Vzdálenost a najel do vozu pošk. Zezadu 3/27/2016 7937,5
5016 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo                                       7/5/2016 5380,5
5017 Retail Pojištění vozidel syn byl v práci, měl zaparkované auto, paní do něj nabourala a ujela 6/10/2016 15000
5018 Retail Pojištění vozidel odletěl neznámý předmět, nzi 12/19/2015 975
5019 Retail Pojištění vozidel přišli ráno k autu a zjistili, že někdo objel asi klíček stranu 12/8/2015 3604,5
5020 Retail Pojištění vozidel viník poškodil vozidlo poškozeného 5/28/2016 8538,5
5021 Retail Pojištění vozidel manžel vycouvával z parkoviště a pán do něho z boku najel 6/27/2016 15000
5022 Retail Pojištění vozidel na parkovišti před Albertem sem nacouval do paní, která jela za mnou 1/16/2016 29997
5023 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu nedala přednost v jízdě (nezastavila na stopce) a došlo ke střetu s vozem pošk 1/18/2016 11600



5024 Retail Pojištění vozidel Já Vojtěch Thér jsem couváním narazil levým zadním rohem vozidla do přední levé části vozidla poškozeného. 12/12/2015 25920,5
5025 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu, a uviděl jsem poškozené vozidlo 5/14/2016 1439
5026 Retail Pojištění vozidel řidička zastavila a vystoupila z auta, nezatáhla ruční brzdu, vozidlo se samovolně rozjelo a narazilo do plotu 9/19/2015 3075
5027 Retail Pojištění vozidel OD NZI ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/12/2015 5065
5028 Retail Pojištění vozidel VON NEDOBRZDIL A ZAVOLALI JSME POLICAJTY, TY TOHO MĚLY DOST, TAK JSME POLICAJTY ODVOLALY A SEPSALY ZÁZNAM O DOPRAVNÍ NEHODĚ 8/7/2015 2692
5029 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 70706
5030 Retail Pojištění vozidel poj. vjíždělo na kruhový objezd a muselo přibrzdit a auto do nich zezadu tuklo, auto které neubrzdilo bylo už na kruhovém objezdu, poj. nemělo na kruhovém objezdu nic dělat8/24/2015 16498
5031 Retail Pojištění vozidel snad v 5km rychlosti, paní stála před ní na téčkové křižovatce, řidička se ohlédla v levo, zda je volno, paní před ní se rozjela, znovu sem se podívala v levo, rozjela se také, paní přede mnou to zadupla a já už nestihla zabrzdit, obě dvě jsme odbočovali jsme vpravo12/12/2015 0
5032 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v souběžném pruhu, já jsem zastavil za vozidli a on jel za mnou a nezastavil a narazil domého vozu 1/5/2016 10628,5
5033 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti dopr. techn. stavu vozovky 6/16/2016 2800
5034 Retail Pojištění vozidel zaměstnanec nedobrzdil a lehce ťuknul vozidlo před sebou (asi kolona) nedobrzidl nepozornost 12/3/2015 11368
5035 Retail Pojištění vozidel při projíždění lesa vběhli do cesty dvě srnky a ve snaze se vyhnout řidič poj vozu vybočil a došlo k nárazu o strom 3/26/2016 57865,5
5036 Retail Pojištění vozidel STÁLA JSEM NA ČERVENÉ A ON DO MĚ NABOURAL 7/5/2015 0
5037 Retail Pojištění vozidel v levotočivé zatáčte jela po pravej strane a dostal smyk zleva do nej 7/11/2016 20000
5038 Retail Pojištění vozidel 7/9/2016 13490,5
5039 Retail Pojištění vozidel vyskočila srna a já ji srazil 3/29/2016 24770,5
5040 Retail Pojištění vozidel já sem vyjížděl z parkoviště a couval sem na hl. silnici, pán byl v odstavném pruhu až za hlavní silnici a já sem do něho narazil 2/13/2016 16484
5041 Retail Pojištění vozidel přijel jsem z půl dessté z nákupy, nechal jsme vozidlo před barákem, pak jsme zase šli k auto a vozidlo bylo poškozené 4/19/2016 5309
5042 Retail Pojištění vozidel vloupání - vylomili zámek spolujezdce, otevřeli všechny dveře, odcizili všechny věci 3/23/2016 17500
5043 Retail Pojištění vozidel při couvání se zasekl plynový pedál o podložku pod řidičem a způsobil nacouvání do domu 2/28/2016 10000
5044 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem špatně odhadl vzdálenost a odřel jsem to o betonovou zídku 1/1/2016 20074,5
5045 Retail Pojištění vozidel předemnou přibrzďovalo auto na přechod, já přibrzdil taky a paní za mnou to nedobrzdila a narazila do mě 7/29/2016 15000
5046 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 3/16/2016 4669,5
5047 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A PŘED NÍM STÁL POŠKOZENÝ A BOKEM HO VZAL 12/7/2015 7000
5048 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl do křižovatky, vjel mi do pruhu, já jsem jel po hlavní, vjel mi do předjížděcího pruhu a srazili  jsme se 5/8/2016 53050
5049 Retail Pojištění vozidel od neznámého auta odletel kamínek, na straně spolujezdce pokrocená čára 3/25/2016 2314
5050 Retail Pojištění vozidel vyjíždel na hl. silnici a prehlídl cyklistu 4/23/2016 18767
5051 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkované na parkovišti a mám promáčklý blatník na levé straně 5/8/2016 17500
5052 Retail Pojištění vozidel prasklinka, ktorá rastla ze spoda a postupne sa to rozchádza 12/31/2015 0
5053 Retail Pojištění vozidel já jsme zastavil na červenou na křižovatce, on jel moc rychle a narazil do mě - byl totálně opilý 3/15/2016 20161,5
5054 Retail Pojištění vozidel na přechodu za križovatkou nedobrzdil a narazil do vozidla stojícího před prechodem pre chodce 8/11/2016 35000
5055 Retail Pojištění vozidel nepř.rychlosti 3/19/2015 15047
5056 Retail Pojištění vozidel manželka vyjíždela z ich dvora do ulice a z prava jel soused a manželka sa poriadne nekoukla a potkali sa 4/17/2016 23784,5
5057 Retail Pojištění vozidel já sem parkovala u domu a tam se prostě míjeli ještě vedle mého auta ještě 2 auta, asi tam nebyl už prostor, on se moc přiblížil k mému autu a škrábl ho 2/1/2016 9442
5058 Retail Pojištění vozidel BYLO TO NAHOŘE NA RADLICKÉ KDYŽ SE PŘIJÍŽDÍ DOLŮ A BYLA ZÁCPA A NEDOBRZDIL NA NÁLEDÍ 12/11/2015 12391
5059 Retail Pojištění vozidel v koloně narazila na vozidlo před ní 4/14/2016 0
5060 Retail Pojištění vozidel 3 PROUDÁ SILNICE, JÁ JSME JEL V LEVÉM PRUHU, PŘEDEMNOU BYLO VOZIDLO - ODBOČOVAL JSME DOPRAVA - I VOZIDLO ( TO SI MĚ NEVŠIMLO) NABOURAL JSEM DANÉ VOZIDLO, TOTO VOZIDLO MĚ ODRAZILO, SPADL JSEM Z MOTORKY A A MOTORKA NARAZILA DO JINÉHO VOZIDLA9/5/2015 62912
5061 Retail Pojištění vozidel odbočovali jsme doleva a byla tam zelená na přechodu, takže auta předemnou zabrzdila a já jsem nedobrzdila a nabourala auto předemnou 2/27/2016 22581,5
5062 Retail Pojištění vozidel pán chtěl zaparkovat, nedal směr a v momentě, kdy projížděl náš klient, tak mu vzal celý bok 3/30/2016 29853
5063 Retail Pojištění vozidel 12/6/2015 10465,5
5064 Retail Pojištění vozidel menila pruh a když odbočovala z levého do pravého, tak zavadila přední stranou o vozidlo 2/17/2016 8707
5065 Retail Pojištění vozidel zaparkoval jsem a když jsem se vrátil, tak bylo prasklé od kraje ke středu asi nějaké pnutí 6/5/2016 2500
5066 Retail Pojištění vozidel vyjížděli jsme na vysočanské od autobusu, jel jsem rovně, paní na křižovatce mi nedala přednost a já jsem nestačil zareagovat a došlo ke střetu 6/9/2016 15000
5067 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo popojíždělo v kolone v Kbelské ulici ze Směru Hloubetín na Prosek a vozidla před nim přibrždovali, moped to nedobrzdil a anarazil do anšeho vozidla3/23/2016 10000
5068 Retail Pojištění vozidel zatáčela a chtěla odbočit vlevo a narazila do zaparkovaného vozidla (udělala velký oblouk) 8/21/2015 10000
5069 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při vyjíždění na hlavní silnici nezvládl řízení vjel do protisměru a střetl se s protijedoucím vozidlem 9/16/2015 24065
5070 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 0
5071 Retail Pojištění vozidel šel jsem do krámu, žena seděla v autě a když jsem vyšel z obchodu, viděl jsem , že je auto poškozené 9/21/2015 4363
5072 Retail Pojištění vozidel auto zastavilo  na přechodu, zabrzidl sem, ale uklouzlo mi přední kolo a narazil sem do auta - z kopce 5/8/2016 7906,5
5073 Retail Pojištění vozidel Najel sem na krajnici kde byl štěrk a asi se mi to zachytilo o to a odlítl mi od kola kámen 1/30/2016 2500
5074 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/23/2016 2500
5075 Retail Pojištění vozidel Při parkování jsem zasáhla jiné zaparkované vozidlo. 7/14/2016 12998
5076 Retail Pojištění vozidel Eliška vyjížděla z parkoviště a ťukla auto co bylo zaparkovaný za ní 3/15/2016 2250
5077 Retail Pojištění vozidel vybehla srnka z pole sprava a došlo ke střetu p nárazník a p p světlo 3/24/2016 3600
5078 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozidla nedobrzdil a najel do vozidla před sebou a to vozidlo najelo do poškodeného 2/3/2016 25711,5
5079 Retail Pojištění vozidel na stopce jsem zastavil a on do mě narazil 8/7/2016 1000
5080 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem před přechodem , pršelo 5/6/2016 18643
5081 Retail Pojištění vozidel někdo mi na parkovišti odřel zaparkované vozidlo 9/30/2015 5000
5082 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní a pan vyjížděl od pumpy a nedal mi přednost 6/3/2016 167512
5083 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění mi rozbil světlo 6/22/2016 7500
5084 Retail Pojištění vozidel pán nedobrzdil a avrazil do vozidla před sebou 7/18/2016 15000
5085 Retail Pojištění vozidel p. Dufek jel po dálnici a najednou mu vpadnul na vůz kámen, myslí si, že to odlétlo od vozu jedoucím před ním 11/19/2015 2976,5
5086 Retail Pojištění vozidel slyšeli jsme ránu, a šli jsme se podívat co se stalo poj. Nam narazil do plotu 4/23/2016 15000
5087 Retail Pojištění vozidel před námi byla nehoda, štosovaly se auta, my jsme přibrzdili a on to nedobrzdil 11/29/2015 11237
5088 Retail Pojištění vozidel otáčela se nasilnici a narvala to do náa 3/12/2016 20393
5089 Retail Pojištění vozidel ráno došel k autu a měl rozbité okno, možná odlétl kámen od projíždějícího vozu 12/1/2015 3000
5090 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 10/31/2015 5000
5091 Retail Pojištění vozidel poj při vyhýbání narazil do druhého vozidla a poškodil mu přední část 2/13/2016 2757
5092 Retail Pojištění vozidel na čerpací stanici Severka řidič Mahr Ivoš nacouval do zaparkovaného vozidla 4/27/2016 4913
5093 Retail Pojištění vozidel přede mnou byla bouračka, přibržďoval jsem, pán do mě narazil 7/13/2016 30000
5094 Retail Pojištění vozidel dostal kamínkem do okna, prasklina 50 cm 2/28/2016 2358
5095 Retail Pojištění vozidel 5/15/2016 4672
5096 Retail Pojištění vozidel jela zza rodičmi, mala zaparkované vozidlo a při  zaparkuvávaní odřel pravý nárazník svojím levým nárazníkem 1/28/2016 1977
5097 Retail Pojištění vozidel při jizde medzi Buchlovicemi a Kyjovem došlo při predjiždení k odlítnutí kamínku a poškodení čelního skla                                            6/21/2016 3330
5098 Retail Pojištění vozidel v křižovatce blikala žltá barva, musel zabrzdil,pan davat prednost, vzadu do neho narazil landrover 1/4/2016 5000
5099 Retail Pojištění vozidel při jízdě mezi Brnem a Pohořelicemi došlo k odlétnutí kamínku od jiného vozidla 1/13/2016 2440
5100 Retail Pojištění vozidel 3/5/2016 3298
5101 Retail Pojištění vozidel od nezn.vozidla odlétl předmet, ktorý poškodil predné sklo 4/3/2016 2443
5102 Retail Pojištění vozidel stála na parkovišti, p. Jelínek jí při parkování odřel ZP nárazník 2/8/2016 4835,5
5103 Retail Pojištění vozidel řidič se rozjížděl na křižovatce a narazil do vozidla, které stálo před ním 1/7/2016 14629,5
5104 Retail Pojištění vozidel rozjížděl jsem se, když vozidlo přede mnou zastavilo 8/3/2016 15000
5105 Retail Pojištění vozidel za jízdy na dálnici od vozidla před ním odlítl kamínek , spravil nepatrnú dírku 3/1/2016 759,5
5106 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště, nevšimla jsem si a narazila jsem do auta 3/9/2016 13665,5
5107 Retail Pojištění vozidel poš pokračoval po hlavní, ale zprava ze stopky se rozjel viník a vjeli mu do cesty 1/11/2016 2760
5108 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla ze zahrady a kolem mě vyrazilo auto, já jsem ho neviděla, vyjíždělo z postranní ulice, pravou částí nárazníku jsem mu odžřela blatník nad levým zadním kolem 3/4/2016 8122
5109 Retail Pojištění vozidel zajížděla jsem na parkoviště, pán vycouvával a narazil do mě 8/2/2016 7500
5110 Retail Pojištění vozidel byl v zahraničí a vrátil sa v nedeli odpoledne a prý na Prahe bylo krupobití 4/18/2016 52761,5
5111 Retail Pojištění vozidel nedobrždění, viník nedobrzdil a narazil do vozidla poškozeného, jízda stejným svěrem ve stejném pruhu 10/9/2015 14517,5
5112 Retail Pojištění vozidel dobrzdil sem na červené na kruhovém objezdu a pan pouč nedodržel bezpečnou vzdálenost 3/20/2016 14000
5113 Retail Pojištění vozidel volala mi policie, že mám rozbité pravé přední sklo, bylo tam vloupání do vozu a odcizili mi i nějaké věci 6/23/2016 5938,5
5114 Retail Pojištění vozidel najížděl na rampu a přehlédl dům a narazil do něj 7/1/2016 7500
5115 Retail Pojištění vozidel 1/17/2016 2500
5116 Retail Pojištění vozidel nedostatečná mezera mezi auty, poškozený zastavil a já nestihl dobrzdit 2/7/2016 16063,39



5117 Retail Pojištění vozidel 3/27/2016 15000
5118 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu  zůstal stát na krajnici měl výstražná světla  a řidič poj vozu do něj zezadu naboural 3/6/2016 17500
5119 Retail Pojištění vozidel odbočovala vlevo a kolega vyjízdel z práce a prehliadla ho, stratil sa v sloupku a prehliadla ho 8/6/2016 17500
5120 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici č50 směr Uherské Hradiště došlo k odlétnutí kamene od neznámého předjíždějícího vozidla, čímž došlo k prasknutí čelního skla v oblasti zorného pole řidiče6/3/2016 5000
5121 Retail Pojištění vozidel jela paní a asi od nějakého vozu odlétl kámen a rozbil ji čelní sklo    7/13/2016 3003
5122 Retail Pojištění vozidel Při parkování vozidla POJ - při couvání neopatrně narazil do POŠ. 4/9/2016 16082,5
5123 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen, který poškodil přední sklo 12/13/2015 5000
5124 Retail Pojištění vozidel Zeť POJ jel do Brna, za obcí Sokolnice směr Brno, od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo. 4/9/2016 2500
5125 Retail Pojištění vozidel TESÁČEK VYJÍŽDEL Z GARÁŽE A JEL RICHLEJI A ZAVADIL DO VOZIDLA , KTORÉ STÁLO NAPROTI NA SILNICI, NACOUVAL DOŇ 11/19/2015 0
5126 Retail Pojištění vozidel PÁN HÁJEK PŘIBRZDOVAL PŘED PŘECHODEM A TAM NAJELA MULTIKÁRA NEDOBRZDIL A NARAZIL DO NĚJ 10/30/2015 7000
5127 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM PŠOK 12/15/2015 17500
5128 Retail Pojištění vozidel od vozidla odletel kámen a poškodil čelní sklo 3/17/2016 2500
5129 Retail Pojištění vozidel při odbočování v levo jsem nedal přednost vjízdě vozidlu jedoucí po hlavní silnici 6/10/2016 3612
5130 Retail Pojištění vozidel při parkování vozidlo zachytilo o střech provozovny 6/2/2016 25000
5131 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkovičtě do mě nacouval, já jsem jel kolem něj, neviděl mě a rozpáral mi celý bok 2/20/2016 64243,5
5132 Retail Pojištění vozidel při jízdě za nezjištěným vozidlem odlétl kamínek, který poškodil čelní sklo 2/17/2016 4516,5
5133 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil, poš přibrzdilo před přechodem a vozidlo za ním nedobrzdilo a narazilo do něj 2/8/2016 11491,5
5134 Retail Pojištění vozidel za jízdy mu ťukl kamínek od protijedoucího auta a poškodil čelní sklo 2/6/2016 2540,5
5135 Retail Pojištění vozidel 5/18/2016 3282,5
5136 Retail Pojištění vozidel 4/10/2016 9565
5137 Retail Pojištění vozidel jel z boku a na náledí na něj najel z boku 11/19/2015 26950,5
5138 Retail Pojištění vozidel Na parkovišti nacouval pan Janíček do našeho vozidla do zadní části. 7/11/2016 5000
5139 Retail Pojištění vozidel STÁLA U KRAJNICE A ON OBJÍŽDEL VOZIDLO, KTORÉ STÁLO ZA NOU , SLEČNA VYSTŘELILA OD KRAJNICE CEZ KOLEJE NA OPAČNÚ STRANU A NEVŠIMLA SI POŠKODENÉHO 11/13/2015 0
5140 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost v jízdě 7/28/2016 15000
5141 Retail Pojištění vozidel naše klientka dojížděla na semafor a nedobrzdila a narazila fo vozu před sebou 1/2/2016 0
5142 Retail Pojištění vozidel Od auta jedoucího přede mnou odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo. 7/16/2016 3872
5143 Retail Pojištění vozidel na parkovišti ona nezatahla ruční brzdu a její auto sjelo do toho mého 3/30/2016 5000
5144 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího kamionu odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/1/2016 5350,5
5145 Retail Pojištění vozidel jela jsem před autem paní poj a on to nedobrzdil a narazil do mě 6/3/2016 0
5146 Retail Pojištění vozidel jela jsem v kruhovém objezd u a naboural mě. 8/3/2016 15000
5147 Retail Pojištění vozidel PŘI ZASTAVENÉ NA KŘIŽOVATCE JSEM COUVL DO STOJÍCÍHO VOZI ZA MNOU 7/10/2016 5156,63
5148 Retail Pojištění vozidel došlo k odlétnutí zřejmě kamínku a následného poškození čelního skla ve dvou místech u řidiče 3/4/2016 3485,5
5149 Retail Pojištění vozidel POJ PŘEHLÉDL ČERVENOU JEL ROVNĚ, PANÍ ODBOČOVALA DO LEVA  A ON DO NÍ NARAZIL 11/18/2015 0
5150 Retail Pojištění vozidel Předjížděl jsem vozidla, ve chvíli, kdy jsem míjel vozidlo viníka, začal také předjíždět a došlo ke střetu 4/7/2016 13833,5
5151 Retail Pojištění vozidel nejdřív jsem si toho ani nevšimnul, ona mi říkala, že parkovala a naproti jelo auto, a jak se tam snažila rychle vjet tak mi odřela bok, já jsem jen objevil lísteček za stěračem6/22/2016 21393
5152 Retail Pojištění vozidel stala sem na parkovišti a oni vozili lešení a on jak se vytáčel kolem mého auta tak mě vzal vozíkem celý levý bok 6/26/2016 15000
5153 Retail Pojištění vozidel vyjíždela z parkoviste a pán stál na kraji parkovište a pani si ho nevšimla a rovne doň najela zadkem auta, nabourala predné kolo a nárazník 3/3/2016 2651,5
5154 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/12/2016 0
5155 Retail Pojištění vozidel nedobrždění, najetí do branky a plotu 6/28/2016 25000
5156 Retail Pojištění vozidel PÁN JEL PO D1 A NĚKDE U AVION OD NZI VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN  APONIČIL MU ČELNÍ SKLO 11/3/2015 3678
5157 Retail Pojištění vozidel 3/24/2016 7500
5158 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 5/19/2016 5000
5159 Retail Pojištění vozidel zaparkovaný auto, při couvání si mě nevšiml a trefil do mě 4/19/2016 7009,5
5160 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/29/2016 4625
5161 Retail Pojištění vozidel 6/25/2016 2097
5162 Retail Pojištění vozidel v pátek v 19,00 před obcí Doudleby z polní cesty vyběhl srnec a šlo to přímo na levý přední bok 11/22/2015 29262,5
5163 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z garáže odření vozu o zeď 12/16/2015 14987,5
5164 Retail Pojištění vozidel ráno sem jel po 4proudovce, přejížděl sem 2 s vlekama a odlétl kámen, ťuklo to, teď se mi to rozjelo na 10cm 1/17/2016 3533
5165 Retail Pojištění vozidel Jeli jsme v jednosměrné ulici za sebou. POJ přede mnou zastavil. On byl při okraji, já při středu. Zastavil jsem několik metrů za ním. Najednou začal POJ couvat a narazil mi do přední části vozidla. POJ se snažil zaparkovat. Asi se nepodíval do zpětného zrcátka.7/8/2016 12789,5
5166 Retail Pojištění vozidel K nehodě došlo na křižovatce, při odbočování do prava. Při výjezdu u křižovatky si řidička kontrolovala křižovatku na lev straně z pohledu řid.V domění,že auto před sebou již opustilo křižovatku se rozjela a došlo k nárazu12/27/2015 19250
5167 Retail Pojištění vozidel na železničním přejezdu došlo k poškození výstražníku "A" a "C" přejezdového zabezpečovacího zařízení silničním vozidlem DAF 1/15/2016 13826
5168 Retail Pojištění vozidel při zajíždění do garáže jsem zapomněl sundat kola ze střechy, a tím došlo k poškození střechy, rychlost vozu cca 5km/h 5/23/2016 44666,5
5169 Retail Pojištění vozidel vezla jsem kamaráda a bouchl zámkem na volant do zrcátka 7/15/2016 17500
5170 Retail Pojištění vozidel PÁN ZASTAVIL A PŘI COUVÁNÍ DO MĚ NAJEL 9/27/2015 12493
5171 Retail Pojištění vozidel 4/16/2016 16201,5
5172 Retail Pojištění vozidel nedala přednost na křižovatce, došlo ke střetu 11/11/2015 71726
5173 Retail Pojištění vozidel během jízdy asi kamínek, vůbec nevím, zastavil sem a bylo to prasklý, pak to stálo na sluníčku 7/9/2016 2500
5174 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZU BYLO ZJIŠTĚNO POŠK. LEVÉHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA A PROMÁČKNUTÍ KAROSERIE (ASI OD PĚSTI) 11/21/2015 2760
5175 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo, za jízdy 3/16/2016 2187
5176 Retail Pojištění vozidel já sem jel po hlavní, ona mě prý neviděla a vjela mě tam a nabrala mě, přímo najela do mě, zadní kolo z boku 4/21/2016 22673,5
5177 Retail Pojištění vozidel POJ VJÍŽDĚLA DO KRUHOVÉHO OBJEZDU, PÁNOVI TAM VEŠLY DĚTI A ZABRZDIL, POJ BRZDILA, AEL AUTO 10/11/2015 6554
5178 Retail Pojištění vozidel jel jsem po D1 sme na brno jel jsem v levém pruhu a vpředu se něco stalo všichni dupli na brzdu a neodbrzdil sem a tukle sem vozidlo před sebou 3/20/2016 11000
5179 Retail Pojištění vozidel v kopci uletěla paní v zatáčce motorka a narazila do vozidla poškozeného 8/30/2015 19700
5180 Retail Pojištění vozidel JEDU DO ZATÁČKY PŘED SEBOU NEMÁM NIC, A NAJEDNOU VBĚHLA SRNKA, BLÁTO NA SILNICI, VJEL PŘERAZIL STROM A DVAKRÁT SE PŘETOČIL 9/9/2015 4500
5181 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od před ní jedoucího vozu 9/13/2015 2500
5182 Retail Pojištění vozidel COUVL DO ZANČKY A TROCHU JÍ OHNUL 11/25/2015 1500
5183 Retail Pojištění vozidel přestalo mě jet auto a hodila jsem hodiny na dálnici a slečna do mě narazila, zničila jsem i svodidla na dálnici 1/24/2016 54898,5
5184 Retail Pojištění vozidel couval z parkovacího stání na parkovišti, při rozjetí do něj pojištěný nacouval 10/17/2015 8734,5
5185 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kamen a poškodil čelni sklo 4/20/2016 6605
5186 Retail Pojištění vozidel Parkoval jsem vozidlo, neodhadnul jsem vzdálenost a poškodil jsem sousedovi vozidlo. 5/3/2016 15000
5187 Retail Pojištění vozidel dával jsem přednost, slečna to nedobrzdila a ťukla do mě zezadu 12/7/2015 17500
5188 Retail Pojištění vozidel pan beránek nacouval do mého zaparkovaného auta 2/21/2016 2393,5
5189 Retail Pojištění vozidel na silnici mi vlítl kamínek do čs 7/13/2016 3678
5190 Retail Pojištění vozidel POŠ najel do křižovatky na zelenou. POJ tvrdí, že také najel do křižovatky na zelenou a proto nastal střet vozidel. 7/21/2016 10000
5191 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlélo kamení a poškodilo čelní sklo. 7/9/2016 4370
5192 Retail Pojištění vozidel pán nedal pod viaduktem přednost 11/23/2015 20584
5193 Retail Pojištění vozidel klientka byla jemně ťuknuta, jen odřený lak z boku 5/30/2016 7680
5194 Retail Pojištění vozidel kolegyně mu při couvání poškrávala levý přední nárazník a blatník, možná trošku promáčklé 2/7/2016 0
5195 Retail Pojištění vozidel paní vycouvávala z parkoviště a najela do zaparkovaného vozu 11/8/2015 8037
5196 Retail Pojištění vozidel od vozidla, které jelo před ní odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 4/6/2016 2494,5
5197 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 11/12/2015 9270
5198 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila v dešti, říkala že to bylo kluzký 4/13/2016 7646
5199 Retail Pojištění vozidel vozidlo stálo zaparkované na parkovišti a nejspíš projelo auto a rozbilo zadní okno            4/4/2016 4057
5200 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti jsem nacouval do osobního auta 6/9/2016 10749
5201 Retail Pojištění vozidel pan menil jizdný pruh, jeli soubezne , kde menil pruh tak mu vjel do cesty a doslo ke střetu 4/21/2016 6214
5202 Retail Pojištění vozidel Dne 9.10.2016 ve 14:50 v místě zúžení silnice do 1 jízdního pruhu jsem odbočil do tohoto pruhu z pravého jízdního pruhu a zezadu přijelo v/u vozidlo velkou rychlostí a ještě se mne snažilo předjet. V místě byla snížena rychlost na 50 km/hod. Jelikož se do jízdního pruhu již nevešel, z levé strany byly červenobílé patníky,  narazil do přední části mého auta a zároveň do patníků vlevo a dostal se před mé auto.   8/2/2016 15000
5203 Retail Pojištění vozidel 7/13/2016 3767,5
5204 Retail Pojištění vozidel při dobržďování na světelné křižovatce p. Minařík nedobrzdil a narazil do mě 5/10/2016 15000
5205 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ NEDAL PŘEDNOST AUTOUPŘI ODBOČOVÁNÍ 11/15/2015 16678
5206 Retail Pojištění vozidel při parkování poj. poškodil pošk. vozidlo 4/8/2016 9198
5207 Retail Pojištění vozidel OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. , KTERÁ JELA ZA POJ. 12/4/2015 5479,86
5208 Retail Pojištění vozidel 3/24/2016 3613,5
5209 Retail Pojištění vozidel rozjížděl se a řidič si nevšiml markýzi, takže ji nabral 5/8/2016 5000



5210 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a najel do vozidla před sebou, které dobržďovalo a odbočovalo 2/17/2016 6803,5
5211 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost na křižovatce a došlo ke střetu 7/14/2016 23780,5
5212 Retail Pojištění vozidel Viník nedobrzdil a narazil do našeho vozidla 12/24/2015 10497
5213 Retail Pojištění vozidel on najížděl na hlavní z kolony, v zatáčce, přehledná, on se rozjel, pak se rozmyslel, chtěl pustit auto, jenže já už nedobrzdil a poškodil ho 4/4/2016 20879
5214 Retail Pojištění vozidel ráno sa probudil a podíval sa z okna a nebylo tam auto, večer tam bylo                                            7/10/2016 109250
5215 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME JELA PO ULICI, ODBOČOVALA JSEM DOPRAVA A ON DO MĚ NARAZIL 11/26/2015 18162,5
5216 Retail Pojištění vozidel otočil se do leva na Karolíny světlé a on jel s autem zpátky a neměl označené že jede zpátky, on do 1/11/2016 0
5217 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v koloně, blikla červená, já jsem se dívala do zpětného zrcátka, vozidla přede mnou brzdili, já nedobrzdil, narazil jsem do vozíku za autem poš., ten se vyhákl a poškodil vozidlo5/28/2016 28451
5218 Retail Pojištění vozidel POŠ ŘÍDIL VOZIDLO A ŘIDIČ POJ V ÚZKÉ ULICI OTEVŘEL DVEŘE A V TU CHVÍLI DOŠLO KE STŘETU PROJÍŽDĚNÍJÍHO POŠ VOZIDLA 10/23/2015 5000
5219 Retail Pojištění vozidel paní Machačová Věra dostala smyk na náledí, hustě sněžilo, nebylo to posypané, odhodilo ji to do Příkopu na bok 12/24/2015 106153,5
5220 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 8/8/2015 4116,5
5221 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla zezadu narazil do jedoucího vozidla poškozeného 5/8/2015 16392,5
5222 Retail Pojištění vozidel při jízdě na silnici od jiného vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 9/9/2015 2260
5223 Retail Pojištění vozidel PŘI POJÍŽDĚNÍ Z NIČEHO NIC DOSTAL NEZJIŠTĚNÝM VOZIDLEM ZÁSAH NEZNÁMÝM PŘEDMĚTEM, ODD 10/13/2015 7150
5224 Retail Pojištění vozidel vozidlo je poškozeno kroupami 6/8/2016 7239
5225 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ MĚ NARAZILA DO LEVÉ STRANY ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 6/14/2015 8227,5
5226 Retail Pojištění vozidel jedna srnka přeběhla a druhá mu tam vletěla, vyběhla ze břehu, ze stráně 11/14/2015 0
5227 Retail Pojištění vozidel 4/4/2015 42215,5
5228 Retail Pojištění vozidel HAV 4/4/2015 0
5229 Retail Pojištění vozidel kamarád parkoval u kamaráda a pak když tam zajel tak už tam nebylo 7/7/2016 48500
5230 Retail Pojištění vozidel POŠ ZASTAVIL V KOLONĚ NA HLAVNÍ POJ DO NICH VYCOUVALI 10/15/2015 6331,5
5231 Retail Pojištění vozidel PÁN VYJEL  A NEDOBRZDIL V PODSTATĚ A ŤUKLI SE SPOLU 5/1/2015 11652
5232 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vybočil ze směru své jízdy vjel na koleje a došlo ke střetu s pošk. šalinou 1/24/2016 4234,5
5233 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 0
5234 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z křižovatky jsem narazil do stojícího vozidla 9/12/2015 14728
5235 Retail Pojištění vozidel při levém odbočení došlo ke střetu s vozem pošk, které neviděli, jelikož stálo vedle tramvaje 3/20/2016 42771,5
5236 Retail Pojištění vozidel rozjížděla jsem se na křížovatce a přijíždělo tam auto, kterému jsem měla dát přednost, ale neviděla jsem ho 6/27/2016 8800
5237 Retail Pojištění vozidel řidič poj.v ozu couval a nacouval do vozu pošk. 8/30/2015 0
5238 Retail Pojištění vozidel 4/8/2016 7500
5239 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KAMÍNEK POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/12/2015 7500
5240 Retail Pojištění vozidel 3/30/2016 27464
5241 Retail Pojištění vozidel OTEVŘEL DVEŘE ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA A NĚKDO HO MÍJEL A SEBRAL MU DVEŘE 11/15/2015 28434
5242 Retail Pojištění vozidel VBĚHLA ZVĚŘ, SNĚŽILO 11/8/2015 9288,5
5243 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem to lehce odřel o blatník 4/24/2016 5000
5244 Retail Pojištění vozidel náraz do zadní části vozidla 10/16/2015 16946,5
5245 Retail Pojištění vozidel řidička se otáčela v křižovatce, nacouvala do jiného vozidla, stojícího 10/7/2015 3117,5
5246 Retail Pojištění vozidel Ze zadu do mě najelo auto plné mladíků, nedobrzdili. 7/4/2015 15730
5247 Retail Pojištění vozidel SRAZIL KOČKU 7/25/2015 4494,5
5248 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen od zadního kola 12/29/2015 4499,5
5249 Retail Pojištění vozidel vymrštění kamínku do čs 11/1/2015 3087,5
5250 Retail Pojištění vozidel 8/26/2015 5546,53
5251 Retail Pojištění vozidel 6/24/2016 2000
5252 Retail Pojištění vozidel 8/26/2015 6745
5253 Retail Pojištění vozidel poškrábané vozidlo ze sobotu na neděli, zjištěno v 10:00 ráno 12/2/2015 17191
5254 Retail Pojištění vozidel já jsem jel do práce od Třimic, pán stál na vedlejší silnici, pán se rozjel, já jsem nedobrzdil a střetli jsme se 3/9/2016 170000
5255 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 11/16/2015 1780
5256 Retail Pojištění vozidel jízda v protisměru 11/19/2015 5000
5257 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění naloženého auta z haly řidič přehlédl nízko srolované vrata a náklůadem zavadil a poškodil je 3/10/2016 15165
5258 Retail Pojištění vozidel Pán jen na červenou do křižovatky. Já jsem odbočovala vlevo na křižovatce na zelenou, z mé pravé strany jelo auto, které projelo na červenou a narazilo do mě.11/18/2015 0
5259 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici od protijedoucího auto odskočil kamínek a poškodil čelní sklo 5/29/2016 3329,5
5260 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl neznámí předmět a poskodil čelní sklo 2/28/2016 3895
5261 Retail Pojištění vozidel 7/13/2016 15000
5262 Retail Pojištění vozidel řidič couval v rovném směru, při tom couvalo i druhé vozidlo a nacouvalo do boku vozidla poškozeného 11/6/2015 6740,5
5263 Retail Pojištění vozidel 6/22/2016 7727
5264 Retail Pojištění vozidel asi odlétl kamínek a poškodil čelní sklo vozu poj, zjistila to při příjezdu na myčku 3/30/2016 4000
5265 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 4816,5
5266 Retail Pojištění vozidel odletěl kámen do čelního skla a způsobil prasklinu ve spodní části uprostřed 12/19/2015 4135
5267 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v obci a zabočovali jsme na náš pozemek a než stačil odbočit, tak do nás ze zadu pan Čížek narazil 6/25/2016 25971
5268 Retail Pojištění vozidel Řidič nacouval do stojícího kola - bicyklu. 6/5/2016 2500
5269 Retail Pojištění vozidel nárazem auta byl zničen stožár veřejného osvětlení společne s příslušenství a ten musel být celý nahrazen 5/27/2016 15572,5
5270 Retail Pojištění vozidel při parkování u sv. Anny zavadil pravými dveřmi o stojící auto o levé zadní světlo 5/28/2016 1234,5
5271 Retail Pojištění vozidel já sem jel a ona jela předemnou, je tam kopec u hospody, jela do kopce a jel sem za ním, 2- 3 m, najednou rana a na předním skle mám pavouka 7/16/2016 500
5272 Retail Pojištění vozidel při souběžné jízdě vozidlo nedodrželo svůj jízd. Pruh a při vybočení narazilo do druhého vozu 6/18/2016 25000
5273 Retail Pojištění vozidel RÁNO NAŠEL A PŘI ŠKRÁBÁNÍ SI VŠIML PAVOUKA 12/11/2015 2155
5274 Retail Pojištění vozidel vyjížděl od domu, nacouval do poškozeného vozidla, které bylo zaparkované 3/27/2016 17571,5
5275 Retail Pojištění vozidel zaparkovala sem auto u chodníku v řadě aut, od auta sem odešla, když sem se vrátila, zaparkoval  a  opřel se o mě, narazil do mě zezadu a odešel - bylo řešeno přes městskou policii, která ho sehnala1/20/2016 2659
5276 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem na razail do vozidla předemnou       2/1/2016 88407
5277 Retail Pojištění vozidel Zaparkovaný Tranzit se rozjel a narazil do brány. 6/13/2016 5000
5278 Retail Pojištění vozidel stále sem v koloně, čekali jsme na zelenou v koleně 5 aut, rozjel se dříve než měl a vratil do mě 4/2/2016 6565,5
5279 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL JSEM K AUTU A VŠIML JSME SI, ŽE JE PROMÁČKLÁ RZ, ZLOMENÁ HOUBNA 9/5/2015 12500
5280 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 9/11/2015 3623
5281 Retail Pojištění vozidel bylo to na křiž. mezi Opatovskou a Chilskou, já jsem jela na zelenou a on na červenou, on do mě narazil, mám celej nabouranej předek 5/5/2016 77596
5282 Retail Pojištění vozidel viz POLICEJNÍ PROTOKOL 1/28/2016 117457,5
5283 Retail Pojištění vozidel 12/26/2015 2125,5
5284 Retail Pojištění vozidel při parkování, řídila manželka a ta nacouvala do stojícího vozidla 6/27/2016 18492
5285 Retail Pojištění vozidel Auto jsem měl zaparkované na parkovišti na podélném stání. Asi jak někdo vyjížděl z šikmého stání naboural do mého zaparkovaného vozidla. Viditelné 2 rýhy (promáčknuté) na L straně vozidla, uražená klika od dveří řidiče a poškozené L zrcátko.7/28/2016 17500
5286 Retail Pojištění vozidel zatácala na parkovište vpravo a prehlídla cyklistu, ktorý jel rovne po silnici 4/21/2016 25000
5287 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 6315,5
5288 Retail Pojištění vozidel měl jsme ho zaparkované na býv. Bydliště a přes noc bylo rozbité pz okýnko a vykradli mi kufr  4/1/2016 5000
5289 Retail Pojištění vozidel přední nárazník zprava je ohnutý, na parkovišti zajel na zvýšený obrubník 1/3/2016 16612,5
5290 Retail Pojištění vozidel couval jsem na parkoviští, a narazil jsem tažným zařízením do stojícího vozidla, které stálo za mnou 6/25/2016 10000
5291 Retail Pojištění vozidel jak se rozjel, auto se zhouplo na hliněném valu a tím došlo k poškození našeho vozu 5/31/2016 15000
5292 Retail Pojištění vozidel řídil Brácha na ul. Jeremiášova, jsou tam dva rovné a jeden odboč. pruh, viník se chtěl vy\hnout vozidlu odstavenému a vyjel do rychlého pruhu, čímž omezil řidiče ford galaxy, který následně vrazil do mě9/24/2015 56778,5
5293 Retail Pojištění vozidel osobním autem jsem jela z práce, z hlavní silnice jsem odbočovala na příjezdovou cestu k domovu, POJ jela za mnou nevšimla si že přibržďuju a odbočuju a narazila do mě7/14/2016 5138,5
5294 Retail Pojištění vozidel paní měla zaparkované auto ve vedlejší ulici, jak jsem tam odbočovala, tak jsem ji ho odřela, neodhadla jsem vzdálenost při odbočování 7/8/2016 15000
5295 Retail Pojištění vozidel od před ním jedoucího vozidla něco odlétlo a poškodilo čelní sklo       1/28/2016 4575,5
5296 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZAPARKOVANÉ A PÁN MRVÍK PŘI PARKOVANÍ NACOUVAL DO VOZIDLA 11/3/2015 4586,5
5297 Retail Pojištění vozidel 12/26/2015 2500
5298 Retail Pojištění vozidel BYL PŘESNĚ NA SEMAFORU U VÁCL.NÁMĚSTÍ A JÁ JSEM JEL V KOLONĚ A UTO PŘEDEMNOU SE ROZJELO A JÁ JSEM SE ROZJEL, ON ZASTAVIL KVŮLI JINÉMU AUTU A JÁ JSEM NEDOBGRDIL A LEHCE JSEM TREFIL AUTO PŘEDEMNOU2/19/2016 3887,5
5299 Retail Pojištění vozidel při popojíždění v koloně pán za nimi zastavil až o ně 2/28/2016 14079
5300 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po dálnici a trefil mě kámen do čelního skla. 5/4/2016 5000
5301 Retail Pojištění vozidel poš stál na semaforech, poj do něj zezadu vrazil a poš vrazil do dalšího auta 2/28/2016 16932,5
5302 Retail Pojištění vozidel nedání předn. při odbočování vlevo 9/28/2015 23500



5303 Retail Pojištění vozidel rána od kamínku, byla tam len tečka a rozjelo sa to , neznáme vozidlo 5/30/2016 2500
5304 Retail Pojištění vozidel přišel a měl sem prasklý čelní sklo 12/14/2015 2500
5305 Retail Pojištění vozidel 12/14/2015 6000
5306 Retail Pojištění vozidel vozidla jela protisobě po uzké silnici a řidič neodhadli vzdálenosta  střetli se 5/11/2016 3272
5307 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil svůj vůz a naboural vůz před sebou 4/15/2016 26270
5308 Retail Pojištění vozidel v Králové poli v tescu , před ním rychlo brzdilo auto, a stihol dobrzdiř a náš poj. Už nedobrzdil 8/3/2016 17500
5309 Retail Pojištění vozidel měl zaparkovnáno asi 2 hodiny,  když se vrátil, měl prasklinu 2/21/2016 3750
5310 Retail Pojištění vozidel pán jel do pravotočivé zatáčky, nejel při pravém okraji vozovky, střetl se sprotijedoucím vozem, který taky nejel při pravém okraji vozovky 6/19/2016 15000
5311 Retail Pojištění vozidel manžel couval a nacouval do přiíždějícího vozidla 7/20/2016 15000
5312 Retail Pojištění vozidel stáli na červené, narazil do nich zezadu 12/21/2015 23447
5313 Retail Pojištění vozidel jela jsem a odlétl ode mě kamínek a rozbil ČS 5/21/2016 5211,5
5314 Retail Pojištění vozidel údajně zabrdil auto z mírného kopečka, auto se rozjelo a vjelo do protisměru 3/27/2016 22100
5315 Retail Pojištění vozidel při průjezdu čerpací stanicí zavadil o střechu 1/6/2016 8112
5316 Retail Pojištění vozidel od jedoucího vozu, které jelo před poj. Pravděpodobně odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/29/2016 4672,5
5317 Retail Pojištění vozidel při jízdě odlétl nějaký předmět, který poškodil LZ sklo - vryp a čára 11/27/2015 2757
5318 Retail Pojištění vozidel to ani nevím, ráno jsem šel do auta a čelní sklo mám odpodu prasklé 5/25/2016 5000
5319 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici došlo k odlétnutí kamínku a poškozené čelního skla                                       6/18/2016 2915
5320 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště pí, pučeglová  zavadilo o vedlejší - stojící vozidlo. 7/7/2016 7500
5321 Retail Pojištění vozidel POJ nacouval a při couvání poškodil jiné vozidlo 5/8/2016 11179
5322 Retail Pojištění vozidel jela jsem z prahy4 na Říčany odletel kámen a mám rozbitý čelní skla v úrovni spolujezdce 3/13/2016 4216
5323 Retail Pojištění vozidel 4/22/2016 3826
5324 Retail Pojištění vozidel narazila při couvání do dveří 5/21/2016 1920
5325 Retail Pojištění vozidel 7/26/2016 2500
5326 Retail Pojištění vozidel pán jel a od protijedoucího vozdu - náklaďáku odlétl kámen a rozbil mu čelní sklo        4/7/2016 4045
5327 Retail Pojištění vozidel při jízdě po Dálnici o půl deváté jsem dostal do čelního skla pravděpodobně kamínkem, který poškodil toto sklo a prasklina se neustále zvětšuje 12/31/2015 7756
5328 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem levou částí svého vozu poškodil stojící vozidlo. 7/11/2016 17500
5329 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme na křižovatce a on nedobrzdil 4/30/2016 6825,5
5330 Retail Pojištění vozidel vyjíždel jsem na aprkovišti, ona jela kolem nás já koukal nikde nic a naráz se tam objevila ja jel děsně pomalu a naráz sem byl v ní, 4/10/2016 3520
5331 Retail Pojištění vozidel stála jsem zaparkovaná na parkovišti, on stál našikmo, jak se rozjel, nacouval do mě 7/18/2016 15000
5332 Retail Pojištění vozidel paní couvala z parkoviště a nabourala mě do levých zadních dveří, moje vozidlo bylo zaparkováno 1/29/2016 17500
5333 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil ČS 7/3/2016 4440,5
5334 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 2500
5335 Retail Pojištění vozidel manžel stál a druhé vozidlo do něj najelo zezadu, vozidlo bez řidiče, protože byla špatně nastavená ruční brzda 5/4/2016 4834,5
5336 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 15540
5337 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO SE CHTĚLO ZAŘADIT DO VEDLEJŠÍHO PRUHU A NARAZAILA DO VOZIDLA JEDOUCÍHO V TOMTO PRUHU 4/26/2015 11500
5338 Retail Pojištění vozidel přišla k autu a svědek viděl, jak viník při tlačení dodávky odřel levý zadní blatník a levý zadní disk 4/22/2015 10000
5339 Retail Pojištění vozidel  ZJÍŽDEL Z DIALNICE, A ODLÍTL KAMÍNEK OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 8/22/2015 5000
5340 Retail Pojištění vozidel při jízdě po mostě poj. nedodržel bezpečnou vzdálenost a zezadu narazil do našeho vozidla 6/20/2016 25865,5
5341 Retail Pojištění vozidel neznámý viník poškodil zaparkované vozidlo 7/14/2015 7006,5
5342 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk a vjel do pole 12/16/2014 24950
5343 Retail Pojištění vozidel při otáčení a couvání náraz do beton.podstavce sloupu veř.osvětlení 3/7/2015 13303
5344 Retail Pojištění vozidel já jsem stál, a viník vycouvával a přehlídl mě, naboural mi přední blatník 7/19/2016 15000
5345 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ 7/23/2015 11915
5346 Retail Pojištění vozidel PŘED PRECHODEM, VOZIDLO PŘED PANI PRUDKO ZABRZDILO A ONA UŽ NESTIHLA UBRZDIŤ , TAK NAJELA DOŇ 12/26/2015 6213
5347 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání garáže došlo k poškození levého vnějšího zpětného zrcátka 8/3/2015 0
5348 Retail Pojištění vozidel měla auto zaparkované u domu, přišla k autu a našla auto poškozeno 6/7/2016 16766
5349 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění na ulici nádražní neodhadl vzdálenost od sloupu, poškodil pravou stranu 5/11/2016 12891
5350 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámen který poškodil sklo 3/2/2016 5725,5
5351 Retail Pojištění vozidel při průjezdu zatáčkou, jsem vjel do protisměru (na zemi byla voda) a trefil jsem protijedoucí auto 6/14/2016 136165,5
5352 Retail Pojištění vozidel nedobrždění, když náhle vběhli deti na silnici, takk narazil do auta před ním 4/27/2016 32450
5353 Retail Pojištění vozidel PAN JEL PŘED NIM A ODLÍTL ,KÁMEN, POŠKOZENÍ ČELNÍHO 1/30/2015 500
5354 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 5233
5355 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI Z PRAVA SA NABOURÁNÍ DRUHÉHO VOZIDLA 3/29/2015 25600,5
5356 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU NARAZILA DO VOZU POŠK, NESTIHLA DOBRZDIT 11/21/2015 38760,5
5357 Retail Pojištění vozidel při míjení se s protijedoucím vozem odlétl kámen na čelní sklo a to následně prasklo 9/16/2015 4631,5
5358 Retail Pojištění vozidel jeli po silnici a uhli kamionu, sjeli po trávě a vozidlo otočili a skončili na střeše v potoce 7/1/2015 23218,5
5359 Retail Pojištění vozidel nedodržel jsem bezpečnou vzdálenoust, paní chtěla přejít přechod, on zabrzdil a já jsem do něj narazil 3/27/2016 5138,5
5360 Retail Pojištění vozidel parkovala jsem a nacouvala jsem do návěsu kovovýho - náklaďák 10/14/2015 7678,5
5361 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 2500
5362 Retail Pojištění vozidel 9/8/2015 27398,415
5363 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 8152
5364 Retail Pojištění vozidel jen po dálnici a odletěl kamínek, sklo rozbité 1/15/2016 5000
5365 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/4/2016 2600
5366 Retail Pojištění vozidel úzká silnice, jeli proti sobě, stretli sa zrcátkami 6/5/2016 17500
5367 Retail Pojištění vozidel Moje manželka jela s autem z práce po hlavní třídě, z ničeho nic obrovská rána a prasklo celé sklo po celé délce. Není tam náznak kamínku. Prasklo sklo samo od sebe. Moje domněnka je, že to sklo bylo vyměnováno před 2 lety a možná bylo špatně usazené a tlakem samo prasklo. Nemůže to povrdit je to jen domněmka.1/15/2016 3962
5368 Retail Pojištění vozidel viník vjel do křižovatky na červenou a došlo ke střetu s vozem poj. 11/18/2015 120938,5
5369 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště, couval a narazil mi do blatníku 1/6/2016 9721,5
5370 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkoviště nacouvala p. Nezpěváková so našeho zaparkovaného auta před našima očima. 6/19/2016 6503
5371 Retail Pojištění vozidel stál jsem na červenou na masné a on dojížděl a narazil do mě zezadu 2/14/2016 2616
5372 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 2/3/2016 0
5373 Retail Pojištění vozidel při jízde odlítl kamínek od nákladiaku před ňou 3/2/2016 2963,5
5374 Retail Pojištění vozidel Vozidlo bylo zaparkované a po příchodu k vozidlu bylo zjištěno, že je popraskané L boční sklo za řidičem. 5/20/2016 3193,5
5375 Retail Pojištění vozidel já jsem jel do Břeclava, přeprchala, předemnou zastavilo auto na přechodu, vešel tam člověk, já jsem stihl zabrzdit, ale za mnou už nestihl a narazil do mě 4/8/2016 15000
5376 Retail Pojištění vozidel při průjezdu obcí Staré Čimice odlétl od kamionu kámen a rozbil mu čelní sklo 11/21/2015 5000
5377 Retail Pojištění vozidel když zajíždel na parkovací místo tak pojištěný náhle otevřel dveře a poškodil vozidlo poškozené 3/30/2016 37629,5
5378 Retail Pojištění vozidel na konci slepé ulice se nedalo otočit a při couvání v deštivém počasí přehlédl vozidlo SAAB  a narazil do něj 5/7/2016 15000
5379 Retail Pojištění vozidel já jsem odbočoval do jedosměrky Koniklecova, na levé straně byla zaparkované vozidla, z řady vozidel vyjelo z ničeho nic vozidlo, já jsem začal brzdit, strhl jsem řízení, střetli jsme se, z pohledu řidiče levou stranou 4/27/2016 3824,5
5380 Retail Pojištění vozidel když jsem přišel ráno k vozidlo, bylo okénko rozboté - střepy byly venku i uvnitř vozidla 12/23/2015 8806
5381 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 11/6/2015 39000
5382 Retail Pojištění vozidel kamion mu odřel dveře a blatník na zaparkovaném autě 6/22/2016 17500
5383 Retail Pojištění vozidel řidička vysoupila a šla do stánku s občerstvením, viník chtěl odjet a prudce se rozjel dozadu a poškodil paní přední část vozu 9/25/2015 4828
5384 Retail Pojištění vozidel Na parkovišti před supermarketem mi někdo nacouval do předního nárazníku. 4/23/2016 5000
5385 Retail Pojištění vozidel škrábance na pravé straně o sloupek na parkovišti 3/15/2016 4383,5
5386 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění kopce zasněženou silnicí se vozidlo stalo vozidlo neovladatelné a najel sem zezadu do veřejného osvětlení 12/23/2015 15000
5387 Retail Pojištění vozidel 9/5/2015 8911,5
5388 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z vedlejší silnice na hlavní odbočovali v pravo, dívali jsme se v levo a řidič před námi dupl na brzdu a my jsme to neubrzdili a narazili do něj 7/5/2016 15000
5389 Retail Pojištění vozidel na přechod vletěl člověk se psem, auto před ním zabrzdilo, on nedobrzdil, došlo ke střetu                                           1/28/2016 0
5390 Retail Pojištění vozidel před přechodem tam vlítl pes s člověkem, paná předemnou zabrzdila a já jsem nedobrzdil 1/28/2016 15000
5391 Retail Pojištění vozidel Jel a pán stál v mém pruhu, v malé rychlosti, vyhýbal se řidič překážce a srazili se 12/8/2015 15000
5392 Retail Pojištění vozidel jel sem z Prahy domu, byla kolona, popojížděli sme, pán nedobrzdil a zezadu do mě narazil 1/23/2016 31837,5
5393 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJ SE ODBRZIDLO (VYSKOČILA RYCHLOST) A POŠKODILO POŠ VOZIDLO, POŠ BYLO ODHOTZENO NA POPELNICI, KTERÁ HO TAKY POŠKODILA 10/10/2015 25418
5394 Retail Pojištění vozidel pán jel do práce od nzi vozidla odlétl předmět a rozbil čelní sklo   3/2/2016 5000
5395 Retail Pojištění vozidel při couvání jsme poškodila vozidlo 4/21/2016 5527



5396 Retail Pojištění vozidel nákladnímu vozidlu před ním vběhl zajíc do cresty, začalo brzdit a poj do něj naboural zezadu 1/21/2016 5000
5397 Retail Pojištění vozidel manželka parkovala v podzemínch garážních v OC Flora, dala si plný rejt a nabrala přední nárazník který praskl 1/12/2016 13012
5398 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z podzemních garáží u sebe v práci, je tam úžští a trefila dveře a přídavný práh 3/2/2016 6745,5
5399 Retail Pojištění vozidel já jsem vycouvávala z parkoviště a paní jela po parkoviště po hlavní zleva, podívala jsem se doleva a zpětného zrcátka, couvala jsem, paní jsem neviděla, já jsem levým zadním blatníkem a ona předním levým blatníkem1/29/2016 10290,5
5400 Retail Pojištění vozidel 4/1/2016 2599
5401 Retail Pojištění vozidel Poškozená kapota,levý přední blatník,zadní levý lem 6/16/2016 2386,5
5402 Retail Pojištění vozidel poj nedobrzdil za pošk a narazil do našeho vozidla (nedobrždění před stojící kolonou) 6/11/2016 32363,5
5403 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici D1, směr do Praha, někde u Popovic to zjistil, že od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil řčelní sklo     2/29/2016 2500
5404 Retail Pojištění vozidel při odbočování, otec odbočoval domů doprava na soukromí pozemek, ten si ho nevšiml a zezadu do něj narazil 5/27/2016 6862,5
5405 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/19/2016 3093
5406 Retail Pojištění vozidel řidička Monika Černá neodhadla vzdálenost při parkování a poškodila vozidlo 2Z71378 12/31/2015 2065
5407 Retail Pojištění vozidel měl jsem vozidlo zaparkované, došel jsem k autu, měl jsem tam lísteček od pána, který mi způsobil DN, když parkoval, tak se mi opřel o přední levý nárazník7/14/2016 15000
5408 Retail Pojištění vozidel buď odlétl kámen od kola nebo z korby (vezl náklad kamení) 4/21/2016 5000
5409 Retail Pojištění vozidel odletěl kámen nebo nějaký předmět a má prasklé sklo, asi kamion, na dálnici 2/10/2016 4056,5
5410 Retail Pojištění vozidel 1/16/2016 6457
5411 Retail Pojištění vozidel vyparkovával sem z aprkoviště a tuknul sem stojící vozidlo 5/14/2016 20345
5412 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl ze soukromého pozemku, z brány couval a vjel jinémuVozu do cesty a došlo ke střetu 5/19/2016 16093,5
5413 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k autu a zjistila jsem, že je prasklé sklo 6/7/2016 2500
5414 Retail Pojištění vozidel u dálnice De nemecko- Norimberg- hajlnorg- došlo ku poškodení vozidla - krupobitím 2/21/2016 9500
5415 Retail Pojištění vozidel při zatáčce mi podjelo přední kolo a sklouzlo mi to a motorka odjela a ja narazil do nejaké značky 5/21/2016 15000
5416 Retail Pojištění vozidel Při objíždění autobusu v zastávce jsem neodhadl vzdálenost a zavadil o něj. 6/7/2016 17500
5417 Retail Pojištění vozidel 2/24/2016 17500
5418 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL DO LEVÉHO PRUHU A ČLOVĚK KTERÝ JEN JEN RYCHLE A ONA HO NEVIDĚLA, ON MÁ POŠKRÁBANÉ DVEŘE A 12/17/2015 7500
5419 Retail Pojištění vozidel poj. vozidlo se samovolně rozjelo a poškodilo vozidlo pošk. vozu 12/29/2015 23413
5420 Retail Pojištění vozidel na silnici odlétl od neznámého vozidla odlét kámen a rozbil čelní sklo 4/17/2016 2500
5421 Retail Pojištění vozidel rohem nárazníku najel do zaparkovaného auta 6/3/2016 1017,5
5422 Retail Pojištění vozidel poj. Narazil do auta, které před ním zabrzdilo 5/6/2016 9840
5423 Retail Pojištění vozidel před nájezdem do garáže je vydrolený beton, kamínky, děcka si tam hráli, házeli si s kamínky přes auto, uviděl jsem je, zařval, ale našel jsem tam poškození na dveřích a střeše na levé straně je promáčklina velké asi jako dámská  dlaň 5/19/2016 6968
5424 Retail Pojištění vozidel paní měla zaparkované auta, ja jí při vyjíždění neviděla a ťukla jsem do ní 5/25/2016 6054,5
5425 Retail Pojištění vozidel přejela jsem kruhový objezd a narazila obrubník 6/23/2016 1000
5426 Retail Pojištění vozidel řidič POJ narazil zezadu do POŠ 6/30/2016 12500
5427 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z vedl ulice na hlavní došlo ke srážce, pošk. vyjížděl z vedlejší a ke srážce došlo až v druhém pruhu na hlavní, poj. jel velkou rychlostí a nezareagoval 2/21/2016 17500
5428 Retail Pojištění vozidel asi při jízdě někde na cestách asi odlétl kamínek a vytváří pavouka, který se postupně zvětšuje 3/2/2016 5000
5429 Retail Pojištění vozidel při parkování couvání sem zavadilo o zvýšení patník obrubník něco v tom smyslu 3/23/2016 17500
5430 Retail Pojištění vozidel měli jsme zaparkované auto u penziony a přehnaly se kroupy, když jsme přišli, zjistili  jsme poškození      4/19/2016 3451
5431 Retail Pojištění vozidel ja sem stál a on couval a ťukňul mi do bočních dveří 2/24/2016 22216,5
5432 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedodržel bezp vzdálenost, řidič před ním zabrzdil, jelikož se před ním vysypal náklad a řidič poj vozu to už neubrzdil a došlo k nárazu 4/11/2016 25934,5
5433 Retail Pojištění vozidel NÁŠ ZAMĚSTNANEC NEODHADL VZDÁLENOST A LEHCE POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 11/4/2015 11364
5434 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nebrzdil a najel do vozu pošk, který stál na výstražných světlech 12/23/2015 12750
5435 Retail Pojištění vozidel 6/5/2016 5697
5436 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 11/21/2015 35760,97
5437 Retail Pojištění vozidel při jízdě došlo pravděpodobně k odlétnutí kamínku od vozidla a rozbití čelního skla 5/17/2016 0
5438 Retail Pojištění vozidel poš vozidlo náhle zabrzdilo a poj vozidlo to nestihlo dobrzdit 8/5/2016 15000
5439 Retail Pojištění vozidel prijíždel zatáčkou a ion asi nedodržel rychlost a vylitnul do protismeru a naboural levý bol 4/12/2016 41225,5
5440 Retail Pojištění vozidel od tahače odlétlo za jízdy kolo, přejelo do protisměru, kde zachatilo projížděnící vozidlo 5/13/2016 20750
5441 Retail Pojištění vozidel při parkovani ridic naseho vozidla nezvladl manevr a poskodil nase i zaparkovane vozidlo 5/11/2016 13203,5
5442 Retail Pojištění vozidel při průjezdu posuvnou branou řidič neodhadl jej vzdalenost od boku navesu a zavadil o ni, vytrhl ji ukotvení a poskodil celou jeji konstrukci včetně přilehlého plotu7/10/2016 92000
5443 Retail Pojištění vozidel poj. vjel do slepé ulice, kde se nedalo otočit a při otáčení neviděl vozidlo a střetli se 5/7/2016 0
5444 Retail Pojištění vozidel Viník na úzké silnici začal brzdil a návěs šel do smyku a poškodil naše vozidlo. 7/24/2016 55000
5445 Retail Pojištění vozidel já sem stála na parkovišti, ona projížděla a jednu stranu mi odřela 4/30/2016 14789,5
5446 Retail Pojištění vozidel přítelkně zaparkovala auto u domu a šla do domu pro věci, než se vrátila paní POJ dojela přes horizont a narazila do našeho auta, nedobrzdila to 6/30/2016 8000
5447 Retail Pojištění vozidel 5/5/2016 20000
5448 Retail Pojištění vozidel za jízdy zřejmě vlivem velmi silného bočního větru upadl boční pravý kryt nádrže, následně ho přejelo několik aut 9/10/2015 10715,5
5449 Retail Pojištění vozidel 9/27/2015 14009
5450 Retail Pojištění vozidel pán byl zaparkovaný a já jsem do něj nacouval 10/22/2015 4100,5
5451 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího auta před námi odlétl kamínek 4/23/2016 7500
5452 Retail Pojištění vozidel na parkovišti v ob. Centru jsem přejel přes hranol cca výška 20-15 cm, 10x30, malou rychlostí, auto přes to přeskočilo, pneu bylo seknuté, poškozené, disky také, poškodili se i drty pro senzor, nefunguje ABS, posilovač řízení, parkovací senzor, atd - nic nefunguje, překážka nebyla vidět, jel jsem proti slunci, hranol trčel do cesty u sloupu, je to tam uchycené + nárazník10/6/2015 22144
5453 Retail Pojištění vozidel od nezn.protiidúceho vozidla odlétl kamínek, ktorý spôsobil prasklinu na čelnom skle 1/26/2016 1604
5454 Retail Pojištění vozidel nedala přednosť a tam to jede 2 smermi, zleva stálo auto a najela do vozovky a pán jel oproti a zobral pravú stranu 6/3/2016 9373,5
5455 Retail Pojištění vozidel 5/6/2016 2500
5456 Retail Pojištění vozidel během jízdy od neznámého vozu odlétl kámen a ten poiškodil čelní sklo 2/11/2016 2500
5457 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/30/2015 2500
5458 Retail Pojištění vozidel NEBOL U VOZIDLA NEVIE 11/5/2015 24784,5
5459 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka odbočovalo vlevo a nevšimlo si našeho vozidlo 3/13/2016 137871,5
5460 Retail Pojištění vozidel když jsme jeli po dálnici slyšeli sme tukanec nejdřív sme nic neviděli až pak si všimli dírky 6/19/2016 2500
5461 Retail Pojištění vozidel řidič osobního vozu nezvládl po projetí na mokré vozovce řízení, dostal smyk a narazil PZ části svého vozu do L část autobusu 1/20/2016 19565
5462 Retail Pojištění vozidel při couvání došlo k nárazu do pouliční lampy a k rozbití skla 10/7/2015 2173,5
5463 Retail Pojištění vozidel 3/21/2016 12438
5464 Retail Pojištění vozidel 12/12/2015 27768,5
5465 Retail Pojištění vozidel střet s protijedoucím vozem zrcátky,zavinění 50/50 2/3/2016 2307
5466 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od vozidla jedoucího v souběžném pruhu 2/23/2016 4625,5
5467 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem pošk 12/9/2015 16145,5
5468 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ JSEM SI NEVŠIML, ŽE JSME NAJÍŽDĚL NA STROM A TROCHU MI TO JEŠTĚ UJELO 11/12/2015 11527
5469 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 1/7/2016 15000
5470 Retail Pojištění vozidel nedání předn. při odbočování vlevo 1/15/2016 65501,5
5471 Retail Pojištění vozidel od vozidla před ním něco odlétlo a rozbilo sklo 7/27/2016 2500
5472 Retail Pojištění vozidel PO VČEREJŠÍM PŘIJEZDU ZAPARKOVAL VEČER NA PARKOVIŠTI A RÁNO PŘI ŠTARTOVANÍ ZISTIL, ŽE JE UKRADNUTÝ KATALIZÁTOR 11/28/2015 18169
5473 Retail Pojištění vozidel pani zastavila na přechodu pro chodce  a pani do nej zo zadu nabourala 1/31/2016 20364,22
5474 Retail Pojištění vozidel neubrzdila jsem to a narazila jsem do auta přede mnou 5/6/2016 28837
5475 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil, narazil zezadu do jejich auta a to nabouralo ještě do auta před ním 1/10/2016 16206,5
5476 Retail Pojištění vozidel přišla k zaparkovanému vozidlu, zjistila, že je poškozené 11/20/2015 7147,5
5477 Retail Pojištění vozidel převážel jsem nějaký stroj vzadu v kufru a bouchnul mi do skla rozbil ho 6/15/2016 0
5478 Retail Pojištění vozidel odlétl na dálnici od protijedoucího vozidla kámen a poškodil čelní sklo 12/20/2015 4918,5
5479 Retail Pojištění vozidel 11/16/2015 82146,5
5480 Retail Pojištění vozidel popis neuveden 1/18/2016 14735
5481 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z pumpy, přijížděl pán, kterého jsem přehlédl a srazili jsme se 1/18/2016 35761
5482 Retail Pojištění vozidel při jízdě rána, asi velký tupý předmět, velké poškození čelního skla u spolujezdce 3/18/2016 2923
5483 Retail Pojištění vozidel 12/16/2015 2932
5484 Retail Pojištění vozidel pán předjížděl přes plnou čáru, nestihnul se zařadit, trefil auto před námi a sklo z něj poškodilo moje auto 11/30/2015 0
5485 Retail Pojištění vozidel rozjížděli jsme si, pán předemnou zabrzidl a já nedobrzdil 7/10/2016 37253,5
5486 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem poš 3/5/2016 23391
5487 Retail Pojištění vozidel při odbočování došlo ke střetu vozidel, nepozornost při odbočování, přehlédnutí vozidla vedle sebe 3/14/2016 185000
5488 Retail Pojištění vozidel stál jsem na červenou, paní se nechtěně rozjela, narazila do mě 7/23/2016 15000



5489 Retail Pojištění vozidel předemnou jel poškození v aute, zastavil na křižovatce, já sem to nedobrzdil a předkem svého vozidla sem narazil do zadní části poškozeného 3/2/2016 9411
5490 Retail Pojištění vozidel špatný odhad vzdálenosti při zajíždění do vjezdu 4/10/2016 8030
5491 Retail Pojištění vozidel 7/30/2016 15000
5492 Retail Pojištění vozidel 12/12/2015 2659,5
5493 Retail Pojištění vozidel ráno jsem přišel k vozidlu a už bylo poškozené 2/17/2016 14783,5
5494 Retail Pojištění vozidel byla znížena průjezdnosť, vyznačené sloupky, nevešel se 1/11/2016 4795
5495 Retail Pojištění vozidel Při jízdě po silnici od neznámého vozidla odlétl asi kámínek a rozbil POJ čelní sklo. 6/18/2016 3907,5
5496 Retail Pojištění vozidel v noci vandal poškodil sklo, dírka asi od diaboly 4/23/2016 0
5497 Retail Pojištění vozidel paní zastavila na přejezdu, začali blikat světla, zastavil jsem za ní, paní nacouvala do mě 6/15/2016 2500
5498 Retail Pojištění vozidel při pohybu vozidla při přejezdu sem ťukla blatník, ani sem to necítila, že jsme se dotkli, ale pán má pohlý blatník 6/15/2016 15000
5499 Retail Pojištění vozidel paní mi nedala přednost, 7/8/2016 49523
5500 Retail Pojištění vozidel jeli z mírneho kopečka ke križovatke, ona stála prvá a pán druhý tak 5m , ona si zaradila miesto jedničky spátečku a už byla v pánovi 1/7/2016 12411
5501 Retail Pojištění vozidel měl jsem DN a mám nepojízdné vozidlo, nemá blatník a nárazník 2/12/2016 0
5502 Retail Pojištění vozidel 3/30/2016 3922,5
5503 Retail Pojištění vozidel v sobotu začal hrozný vítr, bouřka a padaly obrovské kroupy, takže mám poškozené vozidlo 3/21/2016 18312,5
5504 Retail Pojištění vozidel utrhl se čep na přední nápravě, utrhlo se kolo, vozidlo se stalo neovladatelným nabourali jsme zaparkované vozidlo u krajnice 6/24/2016 15000
5505 Retail Pojištění vozidel dojížděl sem ke křižovatce k semaforu, byl sem poslední, při odbočování v pravo, bylo předemnou 5 aut, jedno z nich se zastavilo a já sem nestihl již zabrzdit, asi tam někdo někoho pouštěl a já sem to nečekal3/31/2016 11074,5
5506 Retail Pojištění vozidel Ford couval z parkovacího místa do svého jízdního pruhu a zároveň Peugeot ze stejného jízdního pruhu couval na parkovací místo 2/27/2016 0
5507 Retail Pojištění vozidel já jsem odbočoval z hlavní silnice do vedlejší, držel jsem se po pravé straně, paní se prý vyhýbala kanálu, ocitla se v mémjízdním pruhu, došlo ke střetu 7/13/2016 15000
5508 Retail Pojištění vozidel pan vyjížděl z areálu ct parku v brně, odbočoval do prava a špatně si najel, protijedoucímu vozidlu urazil zrcátko 6/19/2016 3866,5
5509 Retail Pojištění vozidel vjetí do protisměru na parkovišti 11/17/2015 7250
5510 Retail Pojištění vozidel  já jsem měl zaparkované vozidlo u hlavní silnice je to kolmo, on jel po hlavní silnici, vlítla mu můra do auta (do oka) on zazmatkoval a naboural nás 7/24/2016 19942
5511 Retail Pojištění vozidel tahač odbočoval doleva, napoprvé se mu to nepovedlo, tak zacouval a tím nacouval do vozidla za ním 2/14/2016 27000
5512 Retail Pojištění vozidel traktor s přívěsem vyjížděl z haly a při vyjíždění zavadil o vrata a který se vyvrátila a zdeformovala 6/6/2016 5000
5513 Retail Pojištění vozidel Při vycouvávání z garáže na silnici nedal POJ přednost projíždějícímu vozidlu, které neviděl. 5/11/2016 2400
5514 Retail Pojištění vozidel poškození plotu domu a přístřešku 7/13/2016 5000
5515 Retail Pojištění vozidel zjistila, že má dírku na skle (pravděpodobně od kamínku) 4/13/2016 3765,5
5516 Retail Pojištění vozidel jeli jsme od Rajhradu na Vojkovice, předjížděli jsme traktor a odlétl kamínem a poškodil nám sklo 7/7/2016 5000
5517 Retail Pojištění vozidel poškozenému vběhla před auto na přechodu osoba, prudece zastavil, řidič poj. Vozidla nedobrzdil 8/28/2015 15727
5518 Retail Pojištění vozidel najela jsem na pevně stojící betonový patník a došlo k odření pravé strany auta 10/1/2015 9712
5519 Retail Pojištění vozidel já stál na parkovišti, couval, nevšiml si mě a do mě bokem nacouval 8/27/2015 11389
5520 Retail Pojištění vozidel byla jsem nakoupit, nechala jsem vůz zaparkovaný na parkovišti, přímo na místě jsem si toho nevšimla, ale po příjezdu domů jsem si všimla, že za řidičem z levé strany vzady mám prasklý nárazník 1/25/2016 10066
5521 Retail Pojištění vozidel ZASTAVILA ŽE BUDE COUVAŤ PŘI PARKOVIŠTI, CHCELA ZAPARKOVAŤ A ON DO PANI NAJEL 10/16/2015 0
5522 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní silnici a on mi nedal zleva přednost 2/7/2016 15524,5
5523 Retail Pojištění vozidel přišel jsem před dům a auto tu není, včera jsem zaparkoval cca 18:45, přišel jsem cca 8:30 a vůz zde není 2/20/2016 103275
5524 Retail Pojištění vozidel PŘED MINULÝ TÝDEN POŠKRÁBALI TAM KDE JE KAPOTA, A TERAZ POŠKRÁBANÉ AUTO ZNOVU 12/2/2015 2807
5525 Retail Pojištění vozidel auto jsem zaparkoval 23. 9., 24. 9. jsme zjistili, že bylo odcizené 7/18/2016 70000
5526 Retail Pojištění vozidel kámen od protijedoucího vozidla narazil do čs 12/5/2015 4986,5
5527 Retail Pojištění vozidel auto jsem odevzdal na parkovišti u letiště a nabídli mi čištění a u toho mo poškrábali kapotu a blatník 5/24/2016 0
5528 Retail Pojištění vozidel od vozidla odletěl kamínek a rozbil ČS 5/5/2016 4691,5
5529 Retail Pojištění vozidel 1/2/2016 15000
5530 Retail Pojištění vozidel nacouval lehce do zaparkovaného vozidla 11/24/2015 0
5531 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 15000
5532 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkoviště, chtěla se vyhnout keři a vjela do protisměru kde sem byl já 8/4/2016 25000
5533 Retail Pojištění vozidel při couvání a vyjíždění z parkoviště mi řidička poj odřela a promáčkla zadní dveře a lem blatníku 1/6/2016 20647,5
5534 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem svoje vozidlo a najel jsem do vozidla přede mnou 7/17/2016 17500
5535 Retail Pojištění vozidel Při projíždění ulicí Příměstskou v místě před odbočkou na ulici Přemyšovskou mi zleva do cesty vběhly srny a ve snaze se jim vyhnout jsem pravou částí vozidla sjela na travnatý okraj podél cesty,kde jsem si v tu chvíli nevšimla trubky zabubované těsně u vozovky označující nějaký ventil,do které jsem pravou přední částí vozidla najela.7/14/2016 10941,5
5536 Retail Pojištění vozidel 7/10/2016 15000
5537 Retail Pojištění vozidel poj dostala smyk a poškodila mi bránu 12/24/2015 7650,5
5538 Retail Pojištění vozidel od neznámíého vozidla odlíétl kámen a poškodsil čelní sklo 6/18/2016 3882
5539 Retail Pojištění vozidel 1/24/2016 1250
5540 Retail Pojištění vozidel odletěl kamínek 12/25/2015 1884,5
5541 Retail Pojištění vozidel Vraceli jsme se z dovolené, manželka měla mikrospánek a najela do příkopu a pak zase zpět na silnici. 6/27/2016 40790,5
5542 Retail Pojištění vozidel 3/12/2016 2500
5543 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavníé silnici, pán mi nedal přednost, vjel mi do mé jízdní dráhy, já jsem se pokusil zabránit střetu, pokoušel jsem se vyhnout do leva a sstřetli jsme se 5/13/2016 15000
5544 Retail Pojištění vozidel 6/30/2016 1682,5
5545 Retail Pojištění vozidel někdo mi rozbil boční sklo a ukradl xenony 3/1/2016 29159,5
5546 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do areálu skrz bránu došlo k naboření plotového sloupku přívěsem 5/11/2016 75000
5547 Retail Pojištění vozidel pán zabrzdil na semaforech a ja nedobrzdila 3/16/2016 16736,5
5548 Retail Pojištění vozidel při najíždení do garáže si odřel vozidlo 6/14/2016 25000
5549 Retail Pojištění vozidel na silnici zastavilo auto s kárkou a zastavovalo tam víc aut a a já natukl auto přede mnou 7/29/2016 30000
5550 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil přední sklo 6/18/2016 2500
5551 Retail Pojištění vozidel couval u tankovacího stojanu, vrazil do vozidla za ním 4/6/2016 5298
5552 Retail Pojištění vozidel předemnou jelo auto a já sem nedobrzdil a narazil sem do něho ze zadu 2/3/2016 13124,5
5553 Retail Pojištění vozidel byli jsme na parkovišti, já sem zastavila uprostřed cesty a čekala sem až paní předemnou vycouvá, tak paní co byla po pravé straně mi nacouvala do auta, okolo mě bylo dost místa2/11/2016 0
5554 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 4/21/2016 1358
5555 Retail Pojištění vozidel poš parkovala u chodníku před obchodem, dala blinkr vyjela, za ní bílá felicie, poš dala blinkr, v 2/12/2016 10000
5556 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkované auto před barákem, paní měla problémy s autem nechtěla jet, jak vycouvavávala , tak do mě narazila 7/28/2016 15000
5557 Retail Pojištění vozidel chtěl sem odbočit z hlavní na vedlejší nedal sem přednost tramvaji 7/10/2016 15000
5558 Retail Pojištění vozidel měla zaparkované auto, pojištěné vozidlo při vyjíždění do něj nabouralo 3/15/2016 17247
5559 Retail Pojištění vozidel při jízdě v koloně na kruhovém objezdu vozidla před vozem poj zastavili a řidič poj vozu neubrzdil a došlo ke střetu s vozem poš 3/6/2016 16329,5
5560 Retail Pojištění vozidel v koloně sem nedobrzdil a lehce sem narazil do auta přede mnou 7/4/2016 8215,5
5561 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 7/18/2016 2800
5562 Retail Pojištění vozidel v zatáčce jsem dostal smyk, snažil jsem se udržet auto na cesta a při tom jsem se střetl s druhým autem 5/10/2016 120500
5563 Retail Pojištění vozidel stál jsem na hlavní silnici na semaforu, pachatel vyjížděl z boční ulice, chtěl odbočit do leva, myslel si, že se tam vejde a pravou přední částí mi odřel zadní nárazník4/8/2016 1918,5
5564 Retail Pojištění vozidel já sem parkoval a pan Mikula rozváží pečivo a když se otáčel, chtěl najet do uličky, couval tam, nevšiml si mě a nacouval mi do P bočních dveří 4/20/2016 3217
5565 Retail Pojištění vozidel ion do nej nerazil ze zadu, byla kolona 6/3/2016 13500
5566 Retail Pojištění vozidel Volal mi známý, že mám nabourané vozidla a plot. 7/28/2016 24000
5567 Retail Pojištění vozidel paní mi nedala přednost na křižovatce, on jel rovně obna odbočovala doleva 7/5/2016 33000
5568 Retail Pojištění vozidel parkovala na parkovací místo a najela si málo, byla moc blízko Fiesty 3/21/2016 2387,5
5569 Retail Pojištění vozidel PŘI VJEZDU NA KRUHOVÝ OBJEZD JSEM PŘEHLÍDLA CYKLISTU A SRAZILA JSEM HO 7/7/2016 25801
5570 Retail Pojištění vozidel poj parkoval a odřel jí levý čelní nárazník 6/19/2016 0
5571 Retail Pojištění vozidel vozidlo poškozenéhho vyjelo z parkovacího místa a po 7 metrech doň najel viník 6/30/2016 17500
5572 Retail Pojištění vozidel střet so zvíretem 8/6/2016 25000
5573 Retail Pojištění vozidel střet s pevnou překážkou 5/13/2016 15334,5
5574 Retail Pojištění vozidel přítelkyně stála na kraji vozovky, on vyparkovával z parkoviště a naboural ji 3/8/2016 8277
5575 Retail Pojištění vozidel 4/19/2016 3217
5576 Retail Pojištění vozidel odbočoval doleva, nedal přednost protijedoucímu - výhled mu zakryla tramvaj 4/12/2016 64455
5577 Retail Pojištění vozidel pojištěný stál v koloně, poškozeného přehlídl a naboural do něj z boku, kdyaž přejel do jeho pruhu 5/11/2016 38762
5578 Retail Pojištění vozidel lehce jsem odřel přední pravé dveře zaparkovanému vozidlu 3/16/2016 2000
5579 Retail Pojištění vozidel jelo jedno auto za ním my, auto odbočovalo doleva a za ním sme boli my, brzdili , vozidlo neubrzdilo a najel do zadu do poškodených 1/9/2016 1834,5
5580 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 1/31/2016 3250
5581 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NZI VOZIDLA 10/31/2015 2500



5582 Retail Pojištění vozidel objížděli paní, ona stála, měla výstražné asvětla, když začal předjíždět, najednou začala couvat, on začal výstražným signálem ukazovat, že do něj narazí, ona nerespektovala a couvala dál2/2/2016 10396
5583 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 4/13/2016 34000
5584 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a střetl se s vozem, které prudce zabrzdilo před ním 1/17/2016 39482
5585 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vyjížděla od baráku nedala přednost v jízdě vjela na hlavní, po které jela pošk a došlo ke střetu 3/18/2016 8603,5
5586 Retail Pojištění vozidel manželka dojela domu byla jen v obchode a když zaparkovala tak si všimla že ma pomačkané dveře 4/8/2016 2827,5
5587 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 4/22/2016 2500
5588 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARK. MÍSTA NAJEL NA SLOUP 12/6/2015 12328,5
5589 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA 3/30/2015 6729,5
5590 Retail Pojištění vozidel paní jela a zpomalovala při pravé krajnici, nedávala blinkr, předjel ji a ona najednou odbočila do leva při předjíždění a narazila do poškozeného 8/19/2015 15000
5591 Retail Pojištění vozidel při couvání manžel přehlédl zaparkované vozidlo 12/22/2015 10630
5592 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 11455,5
5593 Retail Pojištění vozidel PŘI POKUSU O VYKRADENÍ VOZIDLA 12/19/2014 3172,5
5594 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K ROZJETÍ DO BETONOVÉHO SLOUPKU 3/26/2015 31967
5595 Retail Pojištění vozidel VYCOUVÁVALLA Z GARÁŽE ZO SOUKROMÉHO POZEMKU A ZADKEM NARAZILA DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 11/26/2015 5387,5
5596 Retail Pojištění vozidel Syn jel po dálnici kde v místě kde dochází ke sběhnutí dvou pruhů v jeden došlo k tomu, že kamion najel nečekaně do našeho pravého pruhu. Syn byl vytlačen kamionem a narazil do svodidel.7/23/2016 14925,5
5597 Retail Pojištění vozidel manželka jela z Mníšku pod Brdy a před vozidlo jí vběhl divočák 8/23/2015 17640
5598 Retail Pojištění vozidel zřejmě při parkování, nebyl u toho, řídila manželka 8/24/2015 1278
5599 Retail Pojištění vozidel ve 21 hod jsem přišla k zaparkovanému autu a měla jsem nalomenou značku a prasklý nárazník, asi někdo narazil koulí na autě do mého vozu 12/18/2015 6016
5600 Retail Pojištění vozidel na křižovatce přede mnou bylo auto a čekali jsme na křižovatce, do mě najela a jak to klouzalo, tak mě natočila předkem do auta předemnou 12/11/2015 0
5601 Retail Pojištění vozidel dostala jsem smyk a narazila bokem do stromu 12/26/2015 18000
5602 Retail Pojištění vozidel manžel nedobrzdil za pánem, co zastavil na stopce a narazil do něj 6/16/2016 17500
5603 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k odření o svodidla 9/15/2015 41697
5604 Retail Pojištění vozidel včera v ob. Centrum, jsem měl zaparkované auto a když jsem přišel, tak mám sedřené dveře, kliku a zadní blatník, na druhé straně mám také skrábance 8/18/2015 0
5605 Retail Pojištění vozidel pán byl zaparkovaný, jel jsem po magistrále, v odbočovacím pruhu, on přehlídl mě, vyjížděl a vjel mi do cesty 10/11/2015 12844
5606 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 10/10/2015 3361
5607 Retail Pojištění vozidel řidič couval z garaáže 4/15/2015 3685
5608 Retail Pojištění vozidel za jízdy jeli proti němu 2 náklaďáky, rána, poškození čelního skla 5/6/2016 3690
5609 Retail Pojištění vozidel zatáčel jsem, neviděl jsem patník a odřel jsem spodní lištu, odřel jsem i nárazník, podběh u zadního pravého kola 5/18/2015 7658
5610 Retail Pojištění vozidel 1/19/2016 5714
5611 Retail Pojištění vozidel při provozu udělal kamínek čurku, teď se to rozlezlo přes celou šířku skla 10/7/2015 4094,5
5612 Retail Pojištění vozidel V obci mi vylétla srnka ze křoví, kterou jsem srazil. 7/1/2016 4500
5613 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 2500
5614 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkováno na parkovišti, po příchodu k vozidlu zjistil pan Petr Šimek, že vozidlo bylo poškozeno od neznámého viníka 3/22/2015 19813
5615 Retail Pojištění vozidel 4/8/2016 2500
5616 Retail Pojištění vozidel zaparkovala jsem na parkovišti a když jsem se vrátila, tak jsem našla odřené auto, levá strana,  blatník + částečně dveře 1/16/2016 4302,5
5617 Retail Pojištění vozidel po prudkém zpomalení v jedoucí koleně řidič nedobrzdil a střetl se s vozidlem jedoucím před ním, které nárazem bylo nahozeno na vozidlo předním 1/10/2016 25000
5618 Retail Pojištění vozidel 4/19/2016 33684
5619 Retail Pojištění vozidel Jel jsem na 2proudé silnici v levém jízd.pruhu a při odbočování do pravého pruhu jsem neviděl přijíždějící vůz a srazil jsem se s ním. 7/20/2016 22000
5620 Retail Pojištění vozidel při přejíždění mezi pruhy, jsem se tlačila mezi kamiony, a jak jsem se dostala před jeden z kamionů, tak on mi vrazil do levého zadního blatníku 5/19/2016 15000
5621 Retail Pojištění vozidel jel jsem v pruhu, řadilo se ke mně auto, nevšiml jsečm si ho, strhl jsem to doleva a najel na obrubník a odmrštilo mě to zpět do pruhu 11/25/2015 41962,5
5622 Retail Pojištění vozidel dával jsem přednost protijedoucímu (byla tam značka - dej přednost) a poj do mě narazila zezadu 12/28/2015 3706
5623 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil poj. Sklo 7/3/2016 7500
5624 Retail Pojištění vozidel VYCOUVAVALA A NACOUVALA MI DO VOZÍKU(přívěsného) 4/7/2016 1805,5
5625 Retail Pojištění vozidel jela jsem, něco prasklo a zjistila jsem, že se mi rozjíždí prasklina na ČS 6/21/2016 2516,5
5626 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl káme 4/24/2016 3402,5
5627 Retail Pojištění vozidel NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 4/18/2016 50819
5628 Retail Pojištění vozidel Vozidlo bylo zaparkované před domem. Když přišel POJ k vozidlu, viděl, že je poškozené. 6/19/2016 7473,5
5629 Retail Pojištění vozidel moje hloupost byla, že sem nedala přednost z prava, byla tam zaparkovaná dodávka PPL, díval sem se před ní, je to málo frekventovaný, nic tam nebylo, vjel sem na hlavní komunikaci a střetli jsme se s autem, byla to moje chyba měl sem se podívat ještě jednou4/3/2016 55308,5
5630 Retail Pojištění vozidel přiletěl kamínek, udělal ďupku a druhý den to prasklo, nemůžu identifikovat odkud to přilítlo 3/8/2016 7404,5
5631 Retail Pojištění vozidel stála jsem na komunikaci a ona vycouvávala z parkoviště a ťukla do mě 6/13/2016 5000
5632 Retail Pojištění vozidel parkovala jsme podélně a když jsem otevírala auta, tak kolem mě projíždělo vozdilo a já jsme ho ťukla dveřmi 3/25/2016 1259
5633 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované, když jsem k němu přišel, sklo bylo prasklé 7/28/2016 5000
5634 Retail Pojištění vozidel při couvání zachytil o roh domu a ten poškodil 7/20/2016 2500
5635 Retail Pojištění vozidel vozdilo přede mnou zastavilo, já jsem se rozhlížel, do leva zda mi nic nejde, neviděl jsem, že vozidlo přede mnou zastavilo 7/21/2016 15000
5636 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen, za jízdy 5/6/2016 2500
5637 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 7/13/2016 15000
5638 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POJ přejelo do protisměru, POŠ nedokázal čelnímu střetu zabránit. 4/24/2016 101029
5639 Retail Pojištění vozidel levotočivá zatáčka, pojištěný dostal smyk a vjel do protisměru, došlo ke střetu 3/21/2016 31634,5
5640 Retail Pojištění vozidel já jsem stála na krajnici po směru jízdy, blikala jsem na odbočení vlevo, vjíždět do dvora, stálo za mnou velký bílý auto, čekalo, až odbočím, začla jsem odbočovat do dvora, paní předjela bílé auto a neubrzdila to a narazila do mě 3/25/2016 0
5641 Retail Pojištění vozidel 12/30/2015 25000
5642 Retail Pojištění vozidel 1/29/2016 81626,5
5643 Retail Pojištění vozidel pán, který jel za náma, tak nedobrzdil a naŕazil nám do zadní části 2/1/2016 26500
5644 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní silnici a proti me jel kamion a odlitl od nej kamen 6/18/2016 2500
5645 Retail Pojištění vozidel zarkovala jsem v podzemní garáži a pán do mě nacouval 3/1/2016 15000
5646 Retail Pojištění vozidel jel jsem na parkovišti, škrtl jsem pánovi tažným zařízením o nárazník 6/26/2016 30000
5647 Retail Pojištění vozidel Viník najel vozidlem do prostisměru, došlo ke střetu vozidel. 7/17/2016 15000
5648 Retail Pojištění vozidel Jela jsem po parkovišti u Kauflandu v Opavě a nedala jsem přednost zprava POŠ. 5/18/2016 22743,5
5649 Retail Pojištění vozidel u nákupního centra se dává přednost zprava, jel jsem zprava, paní mi nedala přednosat, vjela tam, takže jsme do sebe narazili 5/18/2016 0
5650 Retail Pojištění vozidel 1/19/2016 32693,5
5651 Retail Pojištění vozidel Viník poškodil při vyjíždění z parkoviště naše zaparkované vozidlo 1/23/2016 15370
5652 Retail Pojištění vozidel včera tady byli kroupy 4/9/2016 25658,5
5653 Retail Pojištění vozidel poj jel do zatáčky a koukl se jeslti mu neulétla poklice a jel rovně do protisměru, naboural poš 2/25/2016 90630
5654 Retail Pojištění vozidel s karavanem se otáček a narazil do brány 5/11/2016 0
5655 Retail Pojištění vozidel srážka se srnkou 5/25/2016 12955,5
5656 Retail Pojištění vozidel sem narazil ze zadu do nějakého dalšího auta, jeli jsme v koloně, dupli na brzdu a narazil sem 3/6/2016 25060
5657 Retail Pojištění vozidel přede mnou edoucí Škoda felicia přede mnou zastavil, při uhýbaní jsem o ni šktrnul 8/8/2016 15000
5658 Retail Pojištění vozidel vjížděl jsem do viaduktu, bylo to zúžené, přibrzdil jsem a pán za mnou to nedobrzdil a narazil do mě zezadu 2/14/2016 34049,5
5659 Retail Pojištění vozidel poškodené bolo zaparkované a p. moťka vyjíždel z parkoviste a zavadil o prední a zadní dveře poškodeného vozidla 2/4/2016 13631,5
5660 Retail Pojištění vozidel vozidlo stálo podél u cesty a já jsme projížděl a v nepozornosti jsem ho nabourala 4/24/2016 9000
5661 Retail Pojištění vozidel pojištěný nedobrzdil a přední částí narazil do pokozeného 2/25/2016 15000
5662 Retail Pojištění vozidel při opuštění parkovacího místa došlo ke střetu se zdí. Řidič překážku měl zakrytoiu ve výhledu zadními sloupky vozidla. Zeď je zde postavena hranou- 2/28/2016 26399,5
5663 Retail Pojištění vozidel šel jsem k autu, našel jsem stažené okénko, chtěl jsem ho spravit, nešlo to, bylo stažené násilím                                    6/5/2016 0
5664 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen  poškodil čelní sklo 5/11/2016 2083,5
5665 Retail Pojištění vozidel při vyjízdení z obecného pozemku , automobilem přejel zjezdecké sedlo- vesternové 5/3/2016 6000
5666 Retail Pojištění vozidel hromadná dopravní nehoda 7 aut, před nima zastavila Němka, auta to nestihla dobrzdit a ťukla do sebe 3/24/2016 0
5667 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované u domu a někdo rozbil zadní sklo 10/23/1899
5668 Retail Pojištění vozidel v 10.50 jsme zastavila na parkoviště pod Ještědem, vyrazili jsme na Ještěd, vrátili jsme se 12.50 a po otevření kufru jsem zjistil, že máme okýnko rozbitý a střepy mám vevnitř3/1/2016 1342,5
5669 Retail Pojištění vozidel 3/29/2016 7565
5670 Retail Pojištění vozidel od neznámého auta odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/2/2016 2374
5671 Retail Pojištění vozidel jel z Jablonce směr do Liberce, upadl mu nedopalek do klína, jsou tam svodidla, do kterých narazil, odřel pravé přední dveře - pravá část, možná i zadní 3/30/2016 17500
5672 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odletel kamen 3/12/2016 2060,5
5673 Retail Pojištění vozidel já jsem měl zaparkované auto na silnici u vjezdu do továrny, on,jak se vytáčel kamionem, on jel paralelně, když zatočil doleva, tak pravým zadním rohem návěsu mi urazil zrcátko, potom se mi zakousl do blatníku6/2/2016 2500
5674 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem do křižovatky a byl odbočovací pruh v pravo, odbočovalo auto předemnou, já taky odbočila, auto zastavilo a já jsem koukala doleva, nepředpokládala jsem že tam nic nebude, 2 vteřiny stačili k tomu, že jsem to nestihla dobrzdit a bylo mokro, šlápla jsem na brzdu a jak bylo mokrou, tak to klouzalo a narazila jsem do POŠ8/5/2016 15000



5675 Retail Pojištění vozidel jel jsem po přímé silnici, na konci opravovoaná zatáčka, semafor, zastavil, zaním zastavil p. Pernica, paní Kuncová narazil do něj, pan Pernica pak do mě 7/14/2016 15160
5676 Retail Pojištění vozidel v koloně jsme jeli, před námi zastavil prudčeji řidič, já to dobrzdil a ona to nedobrzdila a nahodila mě na auto předemnou 4/5/2016 119212,5
5677 Retail Pojištění vozidel 4/2/2016 0
5678 Retail Pojištění vozidel přišli k autu a zjistili že je rozbité zadní okno 4/29/2016 3526
5679 Retail Pojištění vozidel 8/3/2016 15000
5680 Retail Pojištění vozidel 5/21/2016 10966
5681 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu začal náhle vyjíždět ze zapark.místa a narazil do vozu pošk, který projížděl 3/27/2016 16002
5682 Retail Pojištění vozidel na ceste z Hluku do Kunivic, nejela rychle, nevidela vozidla před ňou, bola tam kolona a neubrzdila vozidla a najela do posledného v řade 7/31/2016 35000
5683 Retail Pojištění vozidel stalo se to při couvání, neodhadl vzdálenost když vycouvával 4/15/2016 8619,5
5684 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu vyjížděl z parkoviště a opřel se bokem o vozidlo zapakované pošk. 11/17/2015 11204,5
5685 Retail Pojištění vozidel Jel jsem ze směru Praha do Kolína. Přejížděl jsem křižovatku. Viděl jsem vozidlo POJ, které přede mnou blikalo doprava a zastavovalo. POJ se začala otáčet na silnici a já jsem to nestihl dobrzdit a střetli jsme se, když byla POJ kolmo k silnici.6/16/2016 245383,5
5686 Retail Pojištění vozidel při couvání poj přehlédla stojící auto 2/24/2016 13339
5687 Retail Pojištění vozidel krádež vloupáním 2/15/2016 3018
5688 Retail Pojištění vozidel na silnici mezi neratovicemi a mělníkem odlétl kámen od projiždějícího auta do čelního okna 12/27/2015 5000
5689 Retail Pojištění vozidel autá stáli na kraji vozovky, a on narazil doň a to auto sa posunulo a narazilo do ďalšieho zaparkovaného vozidla 2/20/2016 35750,5
5690 Retail Pojištění vozidel jela a o 22 večer narazila srna velice prudce 4/2/2016 15794,5
5691 Retail Pojištění vozidel její auto stálo na parkovisti v kopci, já jsem zaaprkoval na odstavným parkovišti, zamknul auto, odcházím, otočím se jestli bliká bezbezčnostní zámek, její auto se sničeho nic rozjelo a prasklo do mého, asi ji nefunguje ruční brzda3/10/2016 5000
5692 Retail Pojištění vozidel odbočil jsem, přijel jsem k tramvajovému oásu, zastavil jsem, pán se asi nedíval a narazil do mě zezadu 3/28/2016 1874
5693 Retail Pojištění vozidel vyjížděl sem z kolony a měl sem v mrtvém body Iveco a pak mě rozpáral 5/15/2016 11586
5694 Retail Pojištění vozidel COUVALA A ŤUKLA A ROZBILA ZADNÍ SVĚTLO 12/5/2015 15000
5695 Retail Pojištění vozidel jel jsem po sil 1.třídy, za vozidlem, které vezlo materiál, od něj odpadl kousek a rozbil mi čelní sklo 3/23/2016 2500
5696 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla se poškodilo moje čelní sklo 7/30/2016 2500
5697 Retail Pojištění vozidel byly kroupy a jak to zaschlo, všiml jsem si, že je auto potlučené 3/23/2016 9349
5698 Retail Pojištění vozidel jeli jsme autem z Ostravy, připojovali jsme se, jak jsme byli v připojovacím pruhu, před námi jelo nákladní vozidlo, upadlo z něj něco, co byl asi kámen a poškodilo to čelní sklo3/25/2016 3315
5699 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a nazazil do jejich vozidla - vozidlo bylo řízeno 12/23/2015 32862
5700 Retail Pojištění vozidel v pátek večer jel cestou mezi obcemi a přeběhla mu tam srna přes silnic a škrkla mu o levý bok 1/17/2016 11719
5701 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO HLAVNÍ SILNICE, ON JEL V PROTISMĚRU, NAJEDNOU ZAČAL PŘEDJÍŽDĚT V PROTISMĚRU PŘES PLNOU ČÁSRU A V JEL MI DO PROTISMĚRU 11/30/2015 149643,5
5702 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/13/2016 7006,5
5703 Retail Pojištění vozidel 3/9/2016 14832
5704 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu stála na koleji, odbočovala a šalina vyjížděla ze zastávky a došlo ke střetu s levým bokem 3/15/2016 5000
5705 Retail Pojištění vozidel padali kroupy a udělali dulky na karoserii takový mišmaš velikostně 3/16/2016 17500
5706 Retail Pojištění vozidel JELA DO RASPENAVY  ZA KLIENTEM A JAL BILI KAMÍNKY NA CESTE A OD KAMIÓNU ODLÍTL KAMÍNEK 12/5/2015 1094
5707 Retail Pojištění vozidel stal na križovatke, na červenej a Rozhoň doň zezadu narazil 5/19/2016 3726,5
5708 Retail Pojištění vozidel Někdo mi na parkovišti naboural auto a odjel. 6/13/2016 3319
5709 Retail Pojištění vozidel překousání deku mezi motorem a post palubkou - asi kuny 5/24/2016 10000
5710 Retail Pojištění vozidel pršelo, klouzalo to, auto bylo neovladatelný, zabrdil sem a bokem sem narazil do betonového svodidla 3/26/2016 5000
5711 Retail Pojištění vozidel někdo rozbil PP okno a ukrad airback u spolujezdce         1/14/2016 5170,5
5712 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže a místa na stání u jeho RD nacouval do vozidla souseda zaparkovaného naproti 3/25/2016 15629
5713 Retail Pojištění vozidel porucha - náhradní vozidlo 12/27/2015 5000
5714 Retail Pojištění vozidel 6/4/2016 759
5715 Retail Pojištění vozidel Nelze přesně určit, kontrolou vozidla jsme zjistil, že někdo ( patrně na nějakém parkovišti u supermárketu ) promáškl práh vozu a poškodil jej. Nevíme kdy, nevíme kde, nevíme kdo, jen víme , že někdo, nějak promáčkl práh vozu.6/25/2016 5000
5716 Retail Pojištění vozidel chytil nějaký kamínek od jiného auta na dálnici a poškodil mu sklo 4/7/2016 3162
5717 Retail Pojištění vozidel POJ přejel do protisměru a brnkli si při střetu zrcátky 7/9/2016 2500
5718 Retail Pojištění vozidel přesně nevím, včera byla manželka v Praze, ale dnes ráno byl na čelním skle pavouk 3/2/2016 4995
5719 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu dostal smyk, na zasněžené vozovce a došlo ke střetu 12/18/2015 2280
5720 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní silnici, odbočovala jsem vlevo na vedlejší, on vyjížděl z  vedlejší a chtěl odbočovat vlevo, jak stál v křižovatce, tak když jsem ho míjela auto mu poskočilo a on do mě narazil2/3/2016 14182
5721 Retail Pojištění vozidel od auta před ním odletek kámen na jeho čelní sklo                                            3/23/2016 2500
5722 Retail Pojištění vozidel pravděpodobně nedání přednosti 3/23/2016 81000
5723 Retail Pojištění vozidel  od neznámého vozidla na dálnici odlétl kámen a poškodil čelní sklo    6/8/2016 2500
5724 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 11515,5
5725 Retail Pojištění vozidel stalo se to v sobotu, přehnala se tam bouřka a kroupky a rozbilo nám to vcozidlo, čelní sklo, kapotu i střechu                                          3/21/2016 14103,5
5726 Retail Pojištění vozidel jel sem po hlavní silnici a paní řidička mi nedala přednost, vjela přede mě, odbočila na stejný výjezd, neměl sem kam uhnout a srazili sme se 1/6/2016 15000
5727 Retail Pojištění vozidel nedanie prednosti v jízdé 6/8/2016 17500
5728 Retail Pojištění vozidel stál na kraji silnice, po startu omylem zmáčkl plyn, koulí nabral za ním stojící vozidlo, při vyjetí vpřed vozidlo poškodil zaklíněnou koulí 12/31/2015 3774,5
5729 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici a kus sterku alebo kus niečoho mu ťukol do skla  a večer už bola 1 cm čárečka a pak s tým jezdil a rozrostlo sa to na 15 cm 6/15/2016 2667,5
5730 Retail Pojištění vozidel zjistil jsem, že je poškrábané vozidlo 6/11/2016 2034,5
5731 Retail Pojištění vozidel šla jsem do auta pro klíče a zjistila jsem že to mam z druhé strayn celé probouchlé ze strany spolujezdce, stalo se to ve Varech přes Noc 3/24/2016 18576
5732 Retail Pojištění vozidel klient jel a nedobrzdil, stál na semaforu a nedobrzdil, zezadu naboural 1/13/2016 35000
5733 Retail Pojištění vozidel manžel jel pracovně na stavbu a na výpadovce mezi Bylinou a Teplicema před ním jelo auto, odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 3/30/2016 2500
5734 Retail Pojištění vozidel já sem jela po hlavní silnici, on mě předjížděl, byla tam křižovatka, vjelo mu tam auto, tak mě škárbnul předek 3/18/2016 5165
5735 Retail Pojištění vozidel jela jsem po silnici a odlétl kamínek a rozbil mi ČS na straně spolujezdce 5/13/2016 2500
5736 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu jela kolem domu, nezabrdila a najela do plotu domu, který se převrátil a poškodil sádrové figurky 1/11/2016 14148,5
5737 Retail Pojištění vozidel řidička os. vozu nedala při odbočování vlevo přednost souběžně jedoucí tram.soupravě, došlo ke střetu a škodě na tram.soupravě 3/26/2016 3628
5738 Retail Pojištění vozidel pan jel po dálnici jel z Brna na Prahu, přiletěl kamínek od neznámého vozu 5/19/2016 4532
5739 Retail Pojištění vozidel Přišel jsem na parkovišti k autu a zjistil jsem, že pravá strana vozidla je poškozeza. 7/28/2016 25000
5740 Retail Pojištění vozidel mal zaparkované vozidlo u autobusoveho nádraží, a keď prišiel druhý deň k autu, tak ho mal poškodené                                            6/12/2016 20634,5
5741 Retail Pojištění vozidel stál sem na křižovatce, vyjížděl sem, a oslni mě sluníčko, nedal sem přednost, neviděl sem ho 6/24/2016 10500
5742 Retail Pojištění vozidel Vyjížděla jsm z podzemního parkoviště OC Chodov na hlavní silnici. Oslnilo mě slunce a zleva jsem srazila cyklistu. 4/22/2016 154154
5743 Retail Pojištění vozidel při průjezdu křižovatkou jsem jel v pravém jízdním pruhu, z levého jízdního pruhu začalo nečekaně křížit cestu souběžně jedoucí vozidlo, začal jsme brzdit a strhnul jsem řízení v pravu, v důsledku toho jsem pravými koly narazil do obrubníku4/20/2016 18590,5
5744 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem po kruhovém objezdu a pan Marušinec nerespektoval, že jsem na kruhovém objezdu a narazil do mě 4/4/2016 7500
5745 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu zaparkovával a najel do vozu pošk,které bylo zapark. 1/27/2016 5863,5
5746 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila sem na křižovatce 6/1/2016 15000
5747 Retail Pojištění vozidel byla jsem v práci a manželka poj. mi při vyjíždění narazila do Z nárazníku 3/5/2016 7176,5
5748 Retail Pojištění vozidel předjíždím souvislou řadu kamionu ozve se rána chvili šero a pak zjistím že mám na předním skle asi 5 cm opuklinu 3/10/2016 2868
5749 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího neznámého nákladního auto odlétl nejspíše kámen a poškodil čelní sklo. 5/11/2016 2187,5
5750 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ  ZPARKOVACÍHO MÍSTA POJIŠTĚNÁ POŠKODILA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/7/2015 5237
5751 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN  A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 6/5/2015 2736
5752 Retail Pojištění vozidel 7/19/2015 2500
5753 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 1832,5
5754 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 10/29/2015 35900
5755 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával z parkovacího místa a nacouval do zaparkovaného vozidla 4/25/2015 6113
5756 Retail Pojištění vozidel zaparkoval jsem vůz před garáží a když jsem k němu po dvou hodinách přišelnárazník byl poškrábaný sedřený lak na předním levém blatníku 9/4/2015 12569
5757 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 25400
5758 Retail Pojištění vozidel nestihl jsem včas zabrzdit a narazil jsem do zátarasu 6/21/2016 60876
5759 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, slyšel ťuknutí do čelního skls, později začalo praskat sklo 12/8/2015 2500
5760 Retail Pojištění vozidel Řidič poj. vozu narazil do srny 5/3/2015 4500
5761 Retail Pojištění vozidel Od před jedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 7/31/2016 1000
5762 Retail Pojištění vozidel přilétl kámen, odražený od auta nebo kamionu, nzi 1/5/2016 10660
5763 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 23636,5
5764 Retail Pojištění vozidel vozidlo se vyhýbalo minibusu a zavadilo o strom 3/23/2015 17503
5765 Retail Pojištění vozidel  na ceste z protiidúceho vozidla odleteli kamínky 6/24/2015 2500
5766 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámeného vozidla a poškodil ČS 3/20/2016 4653
5767 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 3285



5768 Retail Pojištění vozidel rozbil skleněnou výplň na levých zadních dveřích - odcizil dvě dětské autosedačky 10/1/2015 7939
5769 Retail Pojištění vozidel POV 11/5/2014 3280,5
5770 Retail Pojištění vozidel neznáme vozidlo najelo do zaparkovaného vozidla 3/20/2016 18298
5771 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 500
5772 Retail Pojištění vozidel rozbité auto na parkovišti 5/21/2016 1000
5773 Retail Pojištění vozidel couvání z parkovacího místu, náraz do patníku 5/17/2016 2063,5
5774 Retail Pojištění vozidel 4/17/2016 27000
5775 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2380
5776 Retail Pojištění vozidel od nějakého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 5/15/2015 6112
5777 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z vedljší ulice na hlavní naše ulice zastavilo abychom se rozhlídlu, viník nezabrzdil a naboural do nás 4/1/2016 10333
5778 Retail Pojištění vozidel pojištěný zjistil poškození skla na zapakrovaném vozidle 6/27/2015 2500
5779 Retail Pojištění vozidel jel jsem po cestě na Kunčice a do protisměru jelo auto, od něj odlétl kamínek, který mi ťuknul do předního skla 12/19/2015 2500
5780 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl kámen 1/12/2015 2500
5781 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ DOMŮ Z PRÁCE JEL POJIŠTŠNÝ,KDYŽ Z NÁKLADNÍHO VOZIDLA,KTERÉ VEZLO ŠTĚRK ODLÉTL KÁMEN Z KORBY A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/12/2014 6518,5
5782 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 6377
5783 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs od náklaďáku co jezdí z lomu 8/2/2015 2500
5784 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 2363
5785 Retail Pojištění vozidel Odcizení kol 1/11/2015 0
5786 Retail Pojištění vozidel 4/24/2016 5811,5
5787 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z parkoviště jsem poškodil levé zadní světlo a mírně odřel levý zadní bok / dveře 7/4/2016 5000
5788 Retail Pojištění vozidel při vyhýbání se auto jsem vjel na chodník a trochu couvnul a nevšiml jsem si značky, do tkeré jsem nacouval 7/7/2016 5000
5789 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 8793,5
5790 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/24/2016 3467
5791 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2479
5792 Retail Pojištění vozidel JELA VEČER DOMU A BYLO TAM STÁDO SRNEK 3/26/2015 326,5
5793 Retail Pojištění vozidel 7/25/2015 19864,5
5794 Retail Pojištění vozidel POJ.SE VYHÝBALA VÝMOLU A NARAZILA NA KÁMEN ČÍMŽ DOŠLO K POŠKOZENÍ 2/4/2015 2358
5795 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované a ráno když přišel k auto byla nabourána zadní část 12/16/2015 12783
5796 Retail Pojištění vozidel auto mali před domem a sekala sa tráva a asi bol v trávě kamínek a poškodili si sklo , l z dveře- to které sa sťahuje 6/12/2016 3735,5
5797 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po dálnici a od vedlejšího auta odlítl kamínek přímo na přední sklo 6/14/2016 2500
5798 Retail Pojištění vozidel během popojíždění v areálu čerpací stanice na mě vycouvalo auto od vysavačů došlo k nárazu, nedal přednost 7/29/2016 10000
5799 Retail Pojištění vozidel 4/10/2015 6686
5800 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, odlétl kámen asi ze železničního mostu, poškodil čelní sklo 10/2/2015 2500
5801 Retail Pojištění vozidel střet se srnou 5/24/2015 9330,5
5802 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 7/29/2015 5000
5803 Retail Pojištění vozidel nedal přednost oproti DZ "Dej přednost v jízdě 11/10/2015 36702
5804 Retail Pojištění vozidel poj nedal přednost v jízdě 11/10/2015 39088,5
5805 Retail Pojištění vozidel dcera, je to příjezdová cesta, najížděla ze silnice k nám, pán stál u plotu RD, nepodíval se, začal couvat a nacouval jí do zadních dveří na pravé straně 10/23/2015 2560,5
5806 Retail Pojištění vozidel ráno jsme přišli k autu a je prasklina na čs cca do třetiny skla 7/28/2015 2500
5807 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla 7/18/2015 2500
5808 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kámen a poškodil čelní sklo 4/30/2016 10043,5
5809 Retail Pojištění vozidel PODLE MĚ (VINÍKA) MI NEDALO VOZIDLO PŘEDNOST, KTERÉ STÁLO NA KRAJNICI 6/28/2015 9700,5
5810 Retail Pojištění vozidel střet s tramvají 4/26/2015 120342,5
5811 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 2271
5812 Retail Pojištění vozidel řidiči jeli naproti sobě, vyhýbali se a došlo k odření vozu pošk. 8/28/2015 19487,5
5813 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 1/30/2015 2775
5814 Retail Pojištění vozidel při jízdě do Sokolova přes Vinkýřov na Lomnici mě od protijedoucího nákl. Vozidla odlétl kámen a rozbil čelní okno 2/3/2016 0
5815 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 5000
5816 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ JSME TREFIL SLOUPEK  VPODZEMNÍ GARÁŽI 4/17/2015 1942
5817 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 2500
5818 Retail Pojištění vozidel z nějakého auta odlétl kamínek, objevila se prasklina 2/27/2016 3500
5819 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkováno, podle sdělení svědků v noci do zaparkovaného vozidla, narazilo vozidlo taxislužby, bylo to velkou silou, že vozdilo odhodili na další zaparkované vozidlo12/19/2015 0
5820 Retail Pojištění vozidel 8/23/2015 34000
5821 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 76003
5822 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL DO PRÁCE A PO ULICI BOHUMÍNSKÉ TAK Z PROTIJEDOUCÍHO AUTO ODLÉTL KAMÍNEK A ZASÁHL PŘEDNÍ SKLO 9/24/2015 4863
5823 Retail Pojištění vozidel auto sem měl zapakarvany podél vozovky a paní vycouvávala z parkovacího místa a nárazníkem mi nabourala do levé části vozu, byla kolona svisle vozidel, paní vyjížděla a couvla mi to auta1/8/2016 2904
5824 Retail Pojištění vozidel mezi Starou Pakou a Bělou jsme se míjeli s autem, od něj asi odlétl kamínek - až druhý den jsem si všiml, že mám prasklé okno 5/6/2016 2500
5825 Retail Pojištění vozidel NACOUVÁNÍ DO SLOUPU PŘI PARKOVANÍ 8/5/2015 17500
5826 Retail Pojištění vozidel Při couvání, zatáčení, odřený levý přední blatník vozidla. Couvání při výjezdu z parkoviště u domu Na Sadech 30 6/3/2016 17500
5827 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ VLEVO, POŠK. ZASTAVIL PŘED PROTIJEDOUCÍM VOZIDLEM A ŘIDIČ POŠK VOZU DO NĚJ NARAZIL 11/20/2015 29282,5
5828 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 5000
5829 Retail Pojištění vozidel Řidič poj.vozidla dostal smyk a došlo ke střetu vozidel 1/5/2015 13748
5830 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 18380,5
5831 Retail Pojištění vozidel pojištěná přišla k zaparkovanému vozidlo a zjistila poškození skla 6/18/2015 4456,5
5832 Retail Pojištění vozidel srnka lesní mi skočila před vůz 5/17/2016 48941
5833 Retail Pojištění vozidel já jsem jel z Husince do Prachatic a on jel přede mnou a odlítl mu od kola kamínek a mně poškodil čelní sklo 1/12/2016 5000
5834 Retail Pojištění vozidel paní ráno přišla k autu a našla prasklinu 2/14/2016 1250
5835 Retail Pojištění vozidel pršelo, dostal smyk a vrazil do svodidel 6/14/2016 17500
5836 Retail Pojištění vozidel Od předjíždějícího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo. 5/22/2016 7500
5837 Retail Pojištění vozidel paní jela po ul. Průmyslová od ulice Švehlova směr k ul. Černokostelecká, kde na křižovatce na žluté světlo zastavila a pán za tí to neubrzdil neboť se domníval, že paní projede3/17/2016 38322
5838 Retail Pojištění vozidel Vozidlo jelo za kamionem, od kterého odlétl kámen a poškodil tak čelní sklo. 4/29/2016 2360
5839 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo bylo poškozené 7/19/2016 17500
5840 Retail Pojištění vozidel pan Kovář při couvání poškodil zaparkované vozidlo 4/16/2016 15000
5841 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost v jízdě 5/30/2016 97243
5842 Retail Pojištění vozidel pošk zastavil před přehodem a viník nedodržel bezpečnou vzdálenost a nedobrzdil za ním 6/13/2016 27393,5
5843 Retail Pojištění vozidel přehlídka zídku a narazila 5/1/2016 4269
5844 Retail Pojištění vozidel otáčel jsem se a při couvání jsem do paní lehce ťuknul do nárazníku 4/21/2016 0
5845 Retail Pojištění vozidel já jsem stál zaparkovaný u kraje, on jel okolo, čouhal mu trámek z vozidla a tím trámkem mi zavadil o zrcátko 3/23/2016 8762
5846 Retail Pojištění vozidel na dálnici D1 výjezd z Prahy na Brno, od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 6/29/2016 2500
5847 Retail Pojištění vozidel nedal prednost zprava 4/20/2016 15628,5
5848 Retail Pojištění vozidel paní zastavila na přechodu a já jsem to nedobrzdil a narzil jsem do zadní části vozu 7/20/2016 15000
5849 Retail Pojištění vozidel viník vyparkovával z řady a nacouval do poškozeného 2/25/2016 17832
5850 Retail Pojištění vozidel otáčela sa a couvla sousedovi do vrat a skřivila mu vrata na garáži 3/22/2016 28883,5
5851 Retail Pojištění vozidel řidička pošk. vozu odbočovala doleva, a řidička poj vozu ji začala předjíždět a odřela ji zadní část vozu . pošk tvrdí, že dávala odb.blinkr,ale poj, že dala výstraž.světla (neshodli se) 5/20/2016 0
5852 Retail Pojištění vozidel prdce před ní zabrzdilo vozidlo, my jsme zabrdili, ale náš klient už nestihl zabrzdit 4/24/2016 12232,5
5853 Retail Pojištění vozidel  jel za autema  odletěl mu kámen   3/2/2016 1326
5854 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu zaparkovala na parkovišti a když vycouvávala a najela do jiného vozu a poškodila si vůz 5/11/2016 15000
5855 Retail Pojištění vozidel škodící vozidlo narazilo při vyjíždění z park. místa do zadní části pošk.vozu 2/24/2016 15000
5856 Retail Pojištění vozidel vozidlo našeho klienta bylo zaparkované a bylo poškozeno při parkování Vaším klientem 4/11/2016 7293
5857 Retail Pojištění vozidel jeli jsme ve stejném pruhu auto přede mnou zabrzdilo ja také ale nedobrzdil jsem 6/3/2016 15000
5858 Retail Pojištění vozidel pravotočivá zatáčka, mokrá vozovka, vlítl do protisměru a trefil moji přítelkyni 3/9/2016 36378
5859 Retail Pojištění vozidel někdo nám nacouval do PZ blatníku 3/14/2016 2307
5860 Retail Pojištění vozidel jel jsem po ulici a srazil jsem zajíce 3/21/2016 2386



5861 Retail Pojištění vozidel Z důvodu špatně značené opravy vozovky došlo k nedobrždění za vozidly stojícími před semaforem a následně naražení do zadní části posledně stojícího vozidla, které bylo posunuto nárazem do vozidla před ním.7/14/2016 55000
5862 Retail Pojištění vozidel jeli souběžně ve dvou pruzích vedle sebe, viník chtěl odbočit, nevešel se do odbočovacího pruhu, došlo ke střetu 6/4/2016 19049
5863 Retail Pojištění vozidel někdo mu nacouval do zaparkovaného vozu 6/15/2016 6913
5864 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 6/19/2016 15000
5865 Retail Pojištění vozidel naše auto bylo zaparkované na parkovišti a paní couvala asi dle protokolu od PČR 7/2/2016 1934,5
5866 Retail Pojištění vozidel na světelné křižovatce, padla oranžová, myslel jsem, že to projede,neprojel a já jsem do něj narazil (svojí nepozorností) 6/19/2016 15000
5867 Retail Pojištění vozidel vyjel jsem z domova a nedal jsem přednost, paní rychle jela a nabourali jsme do sebe 7/3/2016 7714,5
5868 Retail Pojištění vozidel poj. Došla k vozou a zjistila poškození zadního pravého okna a vykradení vozu - navigace 5/18/2016 47871,5
5869 Retail Pojištění vozidel při jízdě po úzké komunikaci se z mého ppohledu z leva vynořil cyklista který jel vprostřed cesty a neubrzdil to a zapíchl se do nárazníku šlapátkem 6/21/2016 8499
5870 Retail Pojištění vozidel přejel jsem přes čáru a narazil jsem do pneu nákláďáku protijedoucího 5/8/2016 57102,5
5871 Retail Pojištění vozidel stála jsem, parkovala jsem u domu, on jel a urazil mi moje levé zpětné zrcátko, neodhadl to 7/3/2016 15628
5872 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 3/26/2016 93000,005
5873 Retail Pojištění vozidel za pánem jsem zajížděl, chtěl jsem zaparkovat, pán si mě asi nevšimnul, zastavil jsem za pánem a pán zařadil zpátečku a nacouval do mě 3/18/2016 29334,5
5874 Retail Pojištění vozidel mal ho zaparkované, a v noci ho zobudila susedka, že má nabúrané vozidlo , musel ísť rýchlo 5/21/2016 9000
5875 Retail Pojištění vozidel keď zaparkovával, tak nacouval do zaparkovaného vozidla 7/6/2016 5992,5
5876 Retail Pojištění vozidel při odbočování odletel kámen od předemnou jedoucího vozidla a od něj odletel kámen a poškodil mi čelní sklo 5/14/2016 0
5877 Retail Pojištění vozidel 5/17/2016 0
5878 Retail Pojištění vozidel došel jsem k autu a bylo prasklé ČS 6/22/2016 2500
5879 Retail Pojištění vozidel Na dálnici D5 z Prahy byl POJ předjížděn a došlo k odlétnutí kamínku a poškození čelního skla.         5/12/2016 5000
5880 Retail Pojištění vozidel odbočovací pruh u kruhového objezdu, dával jsem přednost, pán do mě flákl zezadu 6/29/2016 15000
5881 Retail Pojištění vozidel přítelovi vylétla vosa z větráku a naboural stojící auto na parkovišti 5/15/2016 29788
5882 Retail Pojištění vozidel nedodržela bezpečnou vzdálenost a narazila do vozidla před sebou 6/2/2016 17500
5883 Retail Pojištění vozidel Při couvání do podzemních garáží si odřel zadní blatník o futra garáže. 4/7/2016 4094
5884 Retail Pojištění vozidel vozidlo otevřelo dveře když kolem nej projíždelo poškozené vozidlo 4/7/2016 25000
5885 Retail Pojištění vozidel přijížděl k domu, je tam betonový rantl na který najel prahem 7/8/2016 6000
5886 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozu 6/8/2016 15000
5887 Retail Pojištění vozidel 6/24/2016 27000
5888 Retail Pojištění vozidel syn nedal přednost tramvaji 5/31/2016 15000
5889 Retail Pojištění vozidel auto má čerstvou tech.prohlídku s nulou-žádné závady, nechala jsem ho stát před domem, zjistila jsem louži pod autem, jak jsou spojené dvě půlky nádrže, je tam vidět, že někdo asi šroubovákem ty dvě části roztáhl a tak vytéká benzin6/7/2016 5000
5890 Retail Pojištění vozidel Naše vozidlo stálo a ten do něj zezadu narozil 6/2/2016 15000
5891 Retail Pojištění vozidel na parkovišti při špatné manipulaci narazila nárazníkem do zadního nárazníku druhého zaparkovaného vozidla 6/24/2016 15000
5892 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla z důvodu nedání přednosti v jízdě 6/22/2016 63050
5893 Retail Pojištění vozidel Při dojíždění do křižovatky jsem nestihl ubrzdit a narazil jsem do předchozího vozidla. 7/17/2016 15000
5894 Retail Pojištění vozidel při výjezdu, na dálnici po výjezdu z Chomutova, se k nám přiblížil kamion, ten nás vytlačil do rychlého pruhu, tak kličkoval tranzit, ten pak prudce zabrzdil, já sem taky nestačil zabrzdit 4/15/2016 0
5895 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z kruháče, ujela motorka asi po kamínku a už jsem to neutočila a trefila jsem auto 5/23/2016 10000
5896 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z ulice, stála jsem na stopce dávala jsem přednost, vyjelo auto ze zadu smetlo nárazník a blatník ze zadu 7/8/2016 5000
5897 Retail Pojištění vozidel auto poškozeného projíždělo obcí, pojištěný vyjížděl ze dvora, nedal přednost 4/18/2016 0
5898 Retail Pojištění vozidel pán jel před ním, neviděl před něj, začal brzdit, pojištěný nedobrzdil 4/22/2016 45500
5899 Retail Pojištění vozidel přišel k zaparkovanému vozidlu, objevil poškození zadního skla 4/24/2016 2500
5900 Retail Pojištění vozidel Zastavil jsem na kruhovém objezdu a POJ do mě zezadu narazil. 4/20/2016 29592,5
5901 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k poškození zaparkovaného vozidla 6/2/2016 12998,5
5902 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/31/2016 1250
5903 Retail Pojištění vozidel odletl kamen od neznámeho vozidla 4/8/2016 2500
5904 Retail Pojištění vozidel přišel jsem domu a začali padat kroupy 3/17/2016 8251
5905 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované na parkovišti, došel jsem k autu a zjistil jsem, že mám rozbité čelní sklo, byl tam pavouček 6/26/2016 2000
5906 Retail Pojištění vozidel MY JSME JELI PO DÁLNICI NA PRAHU U PRAHY JSME BYLI V LEVÝM PRUHU PÁN DO NÁS NARAZIL PRÝ JE NEVIDEL 4/10/2016 0
5907 Retail Pojištění vozidel najel na tramvajový pár , lebo nevidel cez prakovacie vozidla a tramvaj ho nevidela, tak mu škrtla l rok vozidla 4/13/2016 61815
5908 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do vozidla 6/7/2016 15000
5909 Retail Pojištění vozidel Já jsem byl na odtažném laně, otec mě táhl za svým vozidlem a při rozjezdu jsem škrtl o POŠ vozidlo. 6/30/2016 26233,5
5910 Retail Pojištění vozidel Viník vjel do protisměru, srazil se protijedoucím vozidlem a viník byl odmrštěn zpět do původního pruhu jízdy na POŠ vozidlo. 5/24/2016 47917,5
5911 Retail Pojištění vozidel měnilo jízdní pruh 7/24/2016 9000
5912 Retail Pojištění vozidel jeli jsme směr na Mělník a najednou odlétl kámen od vozidla a rozbil mi sklo u spolujezdce 8/7/2016 500
5913 Retail Pojištění vozidel ja jsem zaaprkovala to auta a dneska jsem viděla jak tam mam bilou barvu a zmačknuty plechy 5/10/2016 17500
5914 Retail Pojištění vozidel 8/8/2016 15000
5915 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                           7/13/2016 4126,5
5916 Retail Pojištění vozidel přehlédl paní na přechodu 6/22/2016 500000
5917 Retail Pojištění vozidel předemnou auto dávalo znamení, že odbočí do leva, zastavil sem, a paní do mě narazila a tím mě natlačila do auta přede mnou 7/28/2016 35000
5919 Retail Pojištění vozidel 8/6/2016 55000
5920 Retail Pojištění vozidel řídil jsem vozidlo po ul. liberecká směrem do centra směrem k ul. Levinská, rychlost 40km/h, po najetí na přímí úsek jsem přidal plyn, čímž jsem vozidlo uvedl do smyku a dostal jsem se do protisměru, kde jsem se střetl s jiným vozidlem5/27/2016 85400
5921 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště a drkla jsem do vozidla 6/25/2016 15000
5922 Retail Pojištění vozidel p. benešová couvala do parkovacího místa a nacouvala do vozidla 4/10/2016 8916
5923 Retail Pojištění vozidel při DN došlo k poškození DZ 4/11/2016 715,5
5924 Retail Pojištění vozidel mám poškrábané auto, jak tomu došlo přesně nevím 7/24/2016 12500
5925 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího neznámého vozidla odletěl kámen a rozbil ČS 6/4/2016 1501,5
5926 Retail Pojištění vozidel 7/18/2016 15000
5927 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a naboural vozidlo před sebou 4/25/2016 57389
5928 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM Z BENZINKY PO KRUHOVÉM OBJEZDU KE CAUFLANDU V NYMBURCE A ODLETEL KAMÍNEK OD MÉHO VOZIDLA A POŠKODIL MU ČELNÍN SKLO 7/2/2016 500
5929 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost v jízdě 6/18/2016 42419,5
5930 Retail Pojištění vozidel míjeli jsme se s vozidlem a od něj odlétl kámen do ČS 7/5/2016 2500
5931 Retail Pojištění vozidel Stála jsem na červenou a ze zadu do mě narazilo auto. 7/16/2016 15000
5932 Retail Pojištění vozidel já sem ve tmě couval v ulici a nevšiml sem si pána za mnou 7/17/2016 7135
5933 Retail Pojištění vozidel při ceste do práce z pravej strany mu vybeehla srnka a trefil  ju ,p p světlo, masku a kapotu na pravej strane 5/8/2016 12291
5934 Retail Pojištění vozidel zřejmě při couvání odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/29/2016 605
5935 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámeho vozidla a poškodil čelní sklo 4/23/2016 4499,5
5936 Retail Pojištění vozidel vandalismus - účastník není znám 3/23/2016 0
5937 Retail Pojištění vozidel do stojícího vozidla nacouvalo vozidlo poj. 6/20/2016 3591
5938 Retail Pojištění vozidel v Plzni Hrádecká a Hřbitovní se poj rozjel příliš rychle na stopce a tím došle ke střetu s pošk vozem 7/24/2016 7500
5939 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 6/14/2016 17500
5940 Retail Pojištění vozidel Při parkování do řady stojících vozidel jsem přehlédl vozidlo stojící za mnou 3/5/2016 18067,5
5941 Retail Pojištění vozidel manželka byla řidičem a nacouvala do stromu 3/7/2016 13856,5
5942 Retail Pojištění vozidel 1/11/2016 46908,5
5943 Retail Pojištění vozidel jel směrem z Chlumce na Hradec Králové, od protijedoucího vozidla odlétl asi kámen a poškodil čelní sklo, cca 30 cm směřuje od středu a dolů                                            6/3/2016 2500
5944 Retail Pojištění vozidel ten pachatel nedal přednost a došlo k bočnímu nárazu, po nárazu bylo odhozeno na svodidla, má přoraženy disky a pneu + škoda na vozidle 3/8/2016 8814,5
5945 Retail Pojištění vozidel když sem sjížděl na dálnici z Liberce na Prahu, tak sem zpomaloval, ale byla problémová vozovka a mokrá a dostal sem smyk a vozidlem sem narazil do svodidla4/20/2016 1500
5946 Retail Pojištění vozidel od protiidúceho vozidla odletel kámen a poškodil čelné sklo 8/10/2016 2500
5947 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli po úzké silnici a tak nějak jsme se nevešli, střetli jsme se zrcátky, paní jela v protisměru 3/15/2016 27000
5948 Retail Pojištění vozidel jeli jsme ve stejném pruhu, přede mnou zastavilo auto, já jsem zastavil a on už to nedobrzdil a vrazil do mě zezadu 6/12/2016 11901,5
5949 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odletěl kámen a poškodil čelní okno 4/5/2016 4466
5950 Retail Pojištění vozidel jela jsem v levém pruhu. Přede mnou jela Octavia, odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo 3/17/2016 1365,5
5951 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletěl kámen a poškodil čelní sklo 1/8/2016 2040
5952 Retail Pojištění vozidel poš. vozidlo bylo zaparkováno, vozidlo viníka do poškozeného nacouvalo 5/29/2016 61021
5953 Retail Pojištění vozidel couval jsem a najel jsem pod závoru, kterou jsem neviděl 6/23/2016 17500
5954 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem auto před sebou 6/11/2016 15000



5955 Retail Pojištění vozidel odlétl kamen od vozidla , ktoré šlo oproti 8/5/2016 5000
5956 Retail Pojištění vozidel při odbočování na křižovatce doleva nedal přednost 4/27/2016 4750
5957 Retail Pojištění vozidel při jízdě po hlavní silnici v protisměru jel náklaďák, odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/18/2016 2500
5958 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl neznámý přdmět a poškodil čelní sklo 2/18/2016 2500
5959 Retail Pojištění vozidel řidič poj motocyklu nedal přednost a došlo ke střetu s vozem pošk 3/4/2016 25000
5960 Retail Pojištění vozidel stojí na začiatku ulice a má poškodené vozidlo, odřené obé kliky a zadné a předné dveře  u řidiče                                            7/14/2016 17500
5961 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nechal zapark. Vozidlo u silnice na parkoviště, odskočil si do lesa a když přišel tak měl poškozené zadní sklo (pravděpodobně od traktoru) 5/18/2016 5000
5962 Retail Pojištění vozidel od neznámeho viníka odlétl kámen a poškodil ČS 5/13/2016 5000
5963 Retail Pojištění vozidel byla ulice dlouhá, napříč byly zaparkované auta, POŠ stal na silnici na blikačkach a jak jsem vyjížděl, tak jsem ho přehlídnul a narazil jsem do něj 5/27/2016 55740,5
5964 Retail Pojištění vozidel šla jsem z práce s krabicí ze skladu a vdiěla sem čerstvý škrabanec na pravém zadní boku auta 6/11/2016 5000
5965 Retail Pojištění vozidel poj mi nedal přednost v jízdě 4/20/2016 8825
5966 Retail Pojištění vozidel vyjížděla autem na vedlejší silnici, střetla se s kamionem jedoucím v pravém pruhu 3/14/2016 38994,5
5967 Retail Pojištění vozidel 7/2/2016 2500
5968 Retail Pojištění vozidel ráno jsem došel k vozidlu a zjhistil jsem že je moje vozidlo poškozeno 7/2/2016 6500
5969 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděl z vedlejší silnice na hlavní, oslnilo mě slunce a neviděl jsem auto, které přijíždělo auto, které přijíždělo zleva 3/30/2016 2185,5
5970 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2400
5971 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZIDL JSEM A NABOURAL JSEM PÁNA ZEZADU 9/13/2015 7500
5972 Retail Pojištění vozidel 6/26/2015 5047
5973 Retail Pojištění vozidel řidič se nevěnoval řízení, najel na krajnici v pravo a došlo k poškození dopravních zařízení, směrové sloupky a krajnice vozovky 10/1/2015 10000
5974 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 17406
5975 Retail Pojištění vozidel projíždel kolem pošk. a narazil do jeho vozidla 11/29/2014 0
5976 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 2577,5
5977 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA 7/8/2015 5000
5978 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,POJIŠTĚNÝ PŘI VÝJEZDU Z PARKOVACÍHO MÍSTA POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 7/9/2015 4785
5979 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla poškozené 7/12/2015 10963,5
5980 Retail Pojištění vozidel prasklina asi od odlétlého kamínku, pojištěný si toho všiml, až když zastavil                                           1/7/2016 2475
5981 Retail Pojištění vozidel JÍZDA BYLA PO HLAVNÍ SILNICI A PŘI ODBOČENÍ PŘILETĚLA Z OLEVÉ STRANY SRNKA, DOŠLO K NÁRAZU, JÁ JSEM SE VRACELA PRO ZNAČKU A SRNA TAM UŽ NEBYLA8/31/2015 0
5982 Retail Pojištění vozidel V RYCHLOSTI CCA 20KM/H BYLO MOKRO A VOZIDLO DOSTALO SMYK A NARAZILO DO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 5/16/2016 15000
5983 Retail Pojištění vozidel při parkování dcera odřela jiné vozidlo 7/12/2016 12641,5
5984 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVALA PODEL CHODNIKU PODEL JEJIHO BYDLISTE, STALA A NAJEDNOU DO NI NABOURAL POJ. - ASI COUVNUL 4/11/2015 3172
5985 Retail Pojištění vozidel Pojištěný přišel k vozidlu a zjsitil poškrábání 2/15/2015 2125
5986 Retail Pojištění vozidel Neznámý řidič narazil do zaparkovaného vozidla a ujel 12/1/2014 7557
5987 Retail Pojištění vozidel řiidč poj vozu se střetl se srnou 10/13/2015 4047
5988 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 36090,5
5989 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE SRÁŽCE SE ZVĚŘÍ 3/29/2015 16947,5
5990 Retail Pojištění vozidel Poškozený objížděl stojící auto a nacouvalo do něj vozidlo pojištěného 12/14/2014 48948
5991 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 12928
5992 Retail Pojištění vozidel Přišel k zaparkovanému vozidlu a zjistil poškození 12/19/2014 9848
5993 Retail Pojištění vozidel padaly kroupy jsou ťupky na celém autě 3/24/2016 3616
5994 Retail Pojištění vozidel jela jsem kolem mantinelu a asi jsem to někde zahákla, byla to velká rána 6/8/2016 17500
5995 Retail Pojištění vozidel na silnici byla sesunutá hromada kamení, na jeden z nich najel, došlo k poškození vozidla 2/15/2016 11188
5996 Retail Pojištění vozidel VE VEČERNÍCH HOD. NA PARKOVIŠTI MI NĚKDO PRAVDĚPODOBNĚ NACOUVAL DO VOZIDLA, NĚJAKÉ VYŠŠÍ AUTO, NZI VINÍK 12/2/2015 1389,5
5997 Retail Pojištění vozidel řidič zaparkovával vozidlo a odřel si přední část vozidla 4/1/2015 7714,5
5998 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 4223
5999 Retail Pojištění vozidel NEDOKÁŽU ŘÍCT,PO PŘÍCHODU  K VOZIDLU BYLO OKNO PRASKLÉ,V HORNÍ ČÍSTI 5/12/2015 3176
6000 Retail Pojištění vozidel přejela na vysoký obrubník a při couvání vytrhla přední nárazník a poškodila světlo 7/8/2015 4347,5
6001 Retail Pojištění vozidel JELI SME PŘED RAŠOVICE A ON VEZL ZA AUTEM VOZÍK A Z NEHO MU PADALI KAMÍNKY PROTOŽE JE VEZL A JEDEN MI ROZBIL ČELNÍ SKLO 4/17/2016 0
6002 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 3002
6003 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu se odmrštil kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 3/20/2016 948,5
6004 Retail Pojištění vozidel kobrová jela po D 1 z Čechtic na Prahu a od nejakého nakládního vozidla odlítl kámen a poškodil čelné sklo 20 cm prasklina 7/9/2016 2500
6005 Retail Pojištění vozidel přišel z nákupu, našel poškrábané vozidlo, na parkovišti 12/7/2015 18194
6006 Retail Pojištění vozidel pojištěná vyjížděla z řady, přehlédla tramvaj a došlo ke střetu s tramvají 8/7/2015 3219,5
6007 Retail Pojištění vozidel stál s autem zaparkovaný v kolmém stání a začínal couvaz z parkovacího místa. Díval se do levého zrcátka a za ním vyjelo druhé auto, které v levém zrcátku neviděl. Došlo tedy k pomalému nacouvání do poškozeného auto11/3/2015 16809,5
6008 Retail Pojištění vozidel VINIK VYCOUVAVAL Z MISTA NACOUVAL DO MĚ 5/19/2016 5000
6009 Retail Pojištění vozidel            jela po hlavní, druhé vozidlo nedalo přednost, došlo ke střetu                                1/21/2016 59208
6010 Retail Pojištění vozidel Byla jsem v práci, vyšla jsem ven z kanceláře. Hledala jsem skútr. Byl posunutý asi o 5m. Zjistila jsem, že má odřený lak na L straně, zrcátko, přední L kryt i zadní L kryt. Nejspíše s ním bylo hýbáno nebo ho někdo shodil.5/26/2016 0
6011 Retail Pojištění vozidel přišel ráno k auto a měl sem uražený zrcátko a promáčklou kapotu 5/14/2016 3144,5
6012 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu asi přehlédl značku, nedal přednost v jízděa došlo ke střetu s vozem poš 2/15/2016 4706
6013 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil vozidlo 6/7/2016 2626,5
6014 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní silnici a pan Rikel mi nedal přednost a narazil mi do zadku auta 3/22/2016 15000
6015 Retail Pojištění vozidel jel od protijedoucího nebo předním auto odletěl kámen a prasklo mu sklo 4/20/2016 4901
6016 Retail Pojištění vozidel na dálnici se mi rozbilo sklo - více ťukanců 5/4/2016 5000
6017 Retail Pojištění vozidel 7/8/2016 2500
6018 Retail Pojištění vozidel 7/16/2016 24762
6019 Retail Pojištění vozidel von vycouvával a nacouval do zaparkovaného auta 4/20/2016 0
6020 Retail Pojištění vozidel jeli jsme na nákup, přišli jsme k autu a máme promáčklé dveře 7/8/2016 17500
6021 Retail Pojištění vozidel mám auto zaparkované před barákem a zvonila na mně sousedka, že mam nabořené auto, byla přivolána policie 7/12/2016 10000
6022 Retail Pojištění vozidel vozidlo POŠ bylo zaparkováno na parkovišti, řidič autobusu se začal otáčet na parkovišti a škrtl o dveře zaparkovaného vozidla 6/26/2016 15000
6023 Retail Pojištění vozidel neví, je to v šetření, nebyla u toho, jen měla lístek od policie 3/15/2016 118494
6024 Retail Pojištění vozidel chtěl parkovat a já stál u krajnice a neodhadl vzdálenost 7/3/2016 7069
6025 Retail Pojištění vozidel pán přijel k nám do areálu, zaparkoval auto, já se začal otáčet a nevšiml sem si ho 3/3/2016 6801,5
6026 Retail Pojištění vozidel přijel jsme domů a když jsme obcházel auto, tak jsme zjistil, že mám poškrábané vozidlo   3/16/2016 17500
6027 Retail Pojištění vozidel Vyjížděl jsem na křižovatce z ulice Haškova na ulici Milady Horákové. Stálo přede mnou zaparkované vozidlo POŠ, když jsem ho objížděl, svou PZ částí jsem poškodil jeho LZ část vozidla. 8/9/2016 15000
6028 Retail Pojištění vozidel při parkování poj couval, přehlédl zapark,. Vůz a naril do něj 3/29/2016 6709
6029 Retail Pojištění vozidel NA SEMAFORU JSME NEDOBRZDIL A NARAZIL JSME DO VOZIDLA PŘED SEBOU  3/5/2016 6681,5
6030 Retail Pojištění vozidel na silnici první třidy 13 ,bylo zúžení, jela jsem v levém   pruhu, chtěla jsem se zařadit do pravého a pan jel asi za mnou , přibzrdila jsem, protože jsem se chtěla zařadit do pravého pruhu a pan to do mě narazil 5/14/2016 30844
6031 Retail Pojištění vozidel jel po hl. a Sedláček jel z vedľajšej a nevšimol si ho, nedal prednosť 6/13/2016 17588
6032 Retail Pojištění vozidel jel jsem z kopce po dálnici a přilítnul kámen, nevím odkud, zrovna pršelo a kámen mi rozbil čelní sklo     6/3/2016 3898,5
6033 Retail Pojištění vozidel jela po silnici, všimla si jen rány, poškodilo to sklo 4/22/2016 1301
6034 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované - asi při vystupování řidiče mercedesu došlo k poškození levých zadních dveří a poškození laku 5/28/2016 5000
6035 Retail Pojištění vozidel pánovi předemnou asi vběhl pes před votzidlo a já jsme to nedobrzdil 4/5/2016 4082
6036 Retail Pojištění vozidel prostě samo od sebe sklo prasklo 5/26/2016 2500
6037 Retail Pojištění vozidel vykradli mi auto a ukradli mi airbag u řidiče 4/3/2016 0
6038 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště, couvání do mezery mezi dvěma auty došlo k poškození, poš. vozidlo stálo 6/12/2016 3937,5
6039 Retail Pojištění vozidel jel jsem ve svém směru a za mnou jela paní a ode mě odlétl kamínek a rozbil jí čelní sklo 3/30/2016 0
6040 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na parkovišti a viník do něj nacouval 6/14/2016 48691,5
6041 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 5/9/2016 54000
6042 Retail Pojištění vozidel při najždění do vrat jsem to špatně odhadl a škrábl jsem si dveře o vrata 6/27/2016 17500
6043 Retail Pojištění vozidel kamarád vjel do kruhového objezdu a porazil značku zařízení Z3  ,,Kruhový objezd" 6/2/2016 15000
6044 Retail Pojištění vozidel před křenicema je takévá "myší díra", vyjížděl jsem z toho místa, tam se normálně vleze jen jedno auto, a jak jsem vyjížděl, tak on tam vyloženě vletěl a odřel mi celou levou stranu5/24/2016 19704
6045 Retail Pojištění vozidel paní mi nedala přednost z levé strany a nedala mi přednost 4/30/2016 29233
6046 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen, poškodil čelní sklo 6/14/2016 0
6047 Retail Pojištění vozidel parkovali jsme u pošty (kolmo k chodníku), já jsem vycouval a chtěl jsem odjet, když jsem pána míjel cca o tři místa dál, pán si mě asi nevšiml a začal vycouvávat a nacouval do mě6/3/2016 17500



6048 Retail Pojištění vozidel poj. vjela na kruhový objezd, jedno auto tam bylo, nevšimla si ho 6/1/2016 15000
6049 Retail Pojištění vozidel Stála jsem na červené na křižovatce, viník jel za mnou a narazil do mě. 7/9/2016 40000
6050 Retail Pojištění vozidel  narazil do odbočující osobního vozidla 6/5/2016 34300
6051 Retail Pojištění vozidel někdo neznámý vybil zadní okno od 5tých dveří u kufru 7/16/2016 2500
6052 Retail Pojištění vozidel v sobotu v 1 ráno mi někdo ukradl pravé zrcátko 8/1/2016 17500
6053 Retail Pojištění vozidel vyjížděl ze zahrádkářské kolonie, nezvládl řízení, narazil do brány,m kteoru promáčkl 6/13/2016 12548
6054 Retail Pojištění vozidel při couvání z brány z pozemku jsem narazil do jiného auta 6/29/2016 9356
6055 Retail Pojištění vozidel hledal jsem místo na parkování, bylo tam placené parkování, tak jsem se chtěl otočit a zavadil jsem o bránku 6/2/2016 3690,5
6056 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 7/24/2016 15000
6057 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na křižovatce na semaforech, paní stála za mnou, rozjela se a narazila do něj 6/5/2016 5000
6058 Retail Pojištění vozidel přítelkyně zajížděla  k chodníku do řady aut (parkoviště), pravým zadním bokem vzala levý zadní bok stojícího auta 6/26/2016 14107,5
6059 Retail Pojištění vozidel měla jsem auto zaparkované před domem na parkovišti a měla jsem rozbité zadní okémko z 7/1/2016 2500
6060 Retail Pojištění vozidel odbočoval sem po hlavní, musel sem zastavit při přednosti a ten za mnou to nedobrzdil 7/8/2016 25000
6061 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem zadkem trošičku narazil do poš vozidla 7/23/2016 15000
6062 Retail Pojištění vozidel jela jsem ráno do práce a za vesnicí Vysoká lípa mi z levé strany vyskočil před auto jelen, kterého jsem trefila 7/27/2016 15000
6063 Retail Pojištění vozidel 7/11/2016 0
6064 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, špatně jsem se podíval do zpětného zrcátka a stoupnul jsem na plyn místo na brzdu a nacouval jsem do zaparkovaného auta 8/1/2016 15000
6065 Retail Pojištění vozidel  neznámý pachatel poškodil poškrábaním lak na levých předních dveřích řidiče, na dveře do barvy vyril pyktogram damského pohlaví  8/9/2016 4000
6066 Retail Pojištění vozidel jela jsem do práce, otočila se srna a skočila mi pod auto 8/8/2016 17500
6067 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 2/19/2016 67500
6068 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu narazil do vozu pošk. Zezadu (dle pol. Protokolu) 1/26/2016 9830
6069 Retail Pojištění vozidel od neznámého voozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/10/2016 2500
6070 Retail Pojištění vozidel couval jsme a pz světlem jsme narazil do parkujícího auta 4/25/2016 23763,5
6071 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu předjížděl vozidlo odbočující doleva a došlo ke střetu s vozem poš 2/14/2016 17758,26
6072 Retail Pojištění vozidel v zúženém pruhu na dálnici, kdy při předjíždění os. Vozu hasičů se hasiči rozhodli vzít to zkratkou mimo vozovku a skřížili mi cestu, zabrzdili a já je ťukl rohem 5/13/2016 15000
6073 Retail Pojištění vozidel NĚJKA SEM KOUKAL MALINKO JINKM KDYŽ TEN PŘEDE MNOU MALINKO PŘIBRZDIL CHTEL ODBOČIT A JA HO MALINKO PŘEHLÍDL 4/4/2016 15000
6074 Retail Pojištění vozidel řidil kamarát a nevšimol siže před ním pani odbočuje doprava a nedobrzdil a vzal je p z blatník 3/28/2016 17500
6075 Retail Pojištění vozidel Vyjížděl jsem z ulice K jezeru na Výstavní, zabočil jsem doleva, oslepilo mě slunce a přejel jsem dopravní značení. 7/2/2016 2500
6076 Retail Pojištění vozidel 5/18/2016 44351

6077 Retail Pojištění vozidel
pán jel po kruhovém objezdu a dcera najela na kruhák a nedala mu přednost

3/9/2016 3093
6078 Retail Pojištění vozidel Přítelkyně parkovala, špatně si najela a odřela POŠ - LZ dveře a LZ blatník. 6/23/2016 15000
6079 Retail Pojištění vozidel 7/19/2016 3750
6080 Retail Pojištění vozidel Od neznámeho vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/4/2016 0
6081 Retail Pojištění vozidel Při jízdě po hlavní silnici do mě p. Taša ze zadu naboural. 7/14/2016 2256
6082 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z vedlejší ulice, neviděl jsem paní, odbočoval jsem do leva a střetli jsme se 7/13/2016 15000
6083 Retail Pojištění vozidel zahraniční škoda poškození vozidla 6/23/2016 40500
6084 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 10000
6085 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění do mycí linky nabourala bok mycí linky 6/24/2016 2049,5
6086 Retail Pojištění vozidel Zajížděl (parkoval) jsem mezi auta a o druhé zaparkované vozidlo jsem si promáčkl zadní dveře na pravé straně. 8/11/2016 17500
6087 Retail Pojištění vozidel pošk. zastavil na křižovatce a zezadu do něj narazil poj 8/9/2016 15000
6088 Retail Pojištění vozidel když jsem přijížděl na čerpací stanici ke stojany, maminka poj. otevřela dveře 5/26/2016 9264
6089 Retail Pojištění vozidel předjížděl vozidla v levotočivé zatáčce, kdy neměl před sebe rozhled na takovou vzdálenost, která je nutná k bezpečnému předjetí, kde přejel přes vodorovné dopravní značení V1a "podélná čára souvislá" vyznačené na vozovce a aby zabránil střetu s protijedoucím vozidlem strhl řízení vpravo k pravému okraji komunikace, kde najel na pravou krajnici a poté narazil do betonového mostku vjezdu na zahradu7/18/2016 14000
6090 Retail Pojištění vozidel při couvání na prakovišti jsem přehlédl sloupek a vrazil do něj zadní částí auta 7/29/2016 17500
6091 Retail Pojištění vozidel jel kolem kamion a odlétl kamínek a poškodil mi čelní sklo 7/10/2016 2500
6092 Retail Pojištění vozidel couvala jsem a zprava do mě najel poš. 7/18/2016 15000
6093 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem odpočívali a najednou rána - propíchlá pneumatika, chlap stál před autem s pálkou, rozbil okno a chtěl mi ukrást peněženku     5/23/2016 0
6094 Retail Pojištění vozidel dojížděl jsem kolonu v Průmyslové ul., pán jel za mnou nedobrzdil to a narazil do mě zezadu 6/29/2016 10754
6095 Retail Pojištění vozidel stalo se to tak, že od auta, které jelo před ním odlítl kamínek a rozbilo mu čelní sklo 6/21/2016 3607,5
6096 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 7/13/2016 1250
6097 Retail Pojištění vozidel pán čekal na parkovací místo a začal couvat a nacouval do mě 6/18/2016 4980
6098 Retail Pojištění vozidel šel jsem na jídlo a přišel jsem k vozidlu a viděl jsem, že je vypadlý  nárazník, někdo do mě musel nacouvat, nárazník je promáčklý nad SPZ 6/20/2016 17500
6099 Retail Pojištění vozidel         auto zaparkované u mlýna na hranici lesa, spadla větev ze stromu, poškodila čelní sklo                                   7/11/2016 1051
6100 Retail Pojištění vozidel při parkování nacouvání do vozidla 8/7/2016 15000
6101 Retail Pojištění vozidel 7/22/2016 15000
6102 Retail Pojištění vozidel v práci jsem popojížěl kolem obrubníku, nezdál se tak vysokej, najel jsem na něj 8/9/2016 17500
6103 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla 7/28/2016 500
6104 Retail Pojištění vozidel moje zaparkované vozidlo bylo poškozeno při vycouvávání 8/6/2016 15000
6105 Retail Pojištění vozidel viník při otáčaní couval a neodhadol vzdialenost k vozidlu ktoré stálo 4/15/2016 16860
6106 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 6/8/2016 154500
6107 Retail Pojištění vozidel vozidlo nečekaně spustilo blinkr a naše vozidlo muselo okamžitě reagovat vybočením doleva a došlo k přetočení na střechu 6/28/2016 25000
6108 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ PŘI ODBOČOVÁNÍ VLEVO ZAVADIL O ZAPARKOVANÉ VOZIDLO POŠ 11/16/2015 8157
6109 Retail Pojištění vozidel dcera přijela autem na parkoviště a při couvání do ní narazila 7/31/2016 17500
6110 Retail Pojištění vozidel davala sem zpatečku pan mel otevřene dveře a ja trochu nabourala dveře, bylo to na parkoviši 3/13/2016 18677
6111 Retail Pojištění vozidel vycouvávala z park. Miesta nedala předost prejiždícemu vozidlu 3/18/2016 29258,5
6112 Retail Pojištění vozidel v zatáčce mu vjel motocykl do protisměru, strhnul zrcátko, rozbil boční okno 5/16/2016 6733
6113 Retail Pojištění vozidel já sem přijížděl před barák, oni jsou zaparkovaný auta na levo i na pravo, on vyjel, ja se zařaDIL ZA NĚJ, on asi chtěl zajet zpět, začal sem troubit, a než sem zařadil zpátečku, Tak už do mě nacouval3/21/2016 2500
6114 Retail Pojištění vozidel jel jsme z Lipové do Jeseníku, dělá se tam silnice, je tam štěrk, předjížděl jsem pána ode mě odletěl kamínek a rozbil poš. ČS 6/17/2016 2927,5
6115 Retail Pojištění vozidel paní se otáčela a nacouvala nám do auta 4/2/2016 11593
6116 Retail Pojištění vozidel Řidič poj vozu náhle vjel zprava z vedlejší ulice do průjezdního profilu tramvaje, jedoucí po hlavní ulici a zastavil 4/13/2016 3157
6117 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem uhnout kamionu a nacouval jsem do pána 7/23/2016 15000
6118 Retail Pojištění vozidel Před viníkem stálo vozidlo, protože odbočovalo doleva, viník nestihl dobrzdit, snažil se vozidlo objet zleva a v té chvíli nastal střet s POŠ. Poté mé vozidlo bylo odhozeno na vozidlo, které odbočovalo doleva.5/6/2016 87346,5
6119 Retail Pojištění vozidel jela jsem v koloně po Nemocniční, vyjela z kolony, potřebovala odbočit k nemocnici, z vedlejší ulice vylej pán a střetli se 6/19/2016 15000
6120 Retail Pojištění vozidel přišla k autu a bylo to tam 5/31/2016 15000
6121 Retail Pojištění vozidel pan byl doma a chceli ist s manželkou nakoupit a mali rozbite sklo vpředu 4/2/2016 1250
6122 Retail Pojištění vozidel dostala jsem smyk a narazila do svodidel 5/6/2016 5000
6123 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdálensti 5/2/2016 34000
6124 Retail Pojištění vozidel 7/3/2016 15000
6125 Retail Pojištění vozidel zákazník jel po ulici a po pravé straně jsou zaparkované auta a v protisměru mu vjel do cesty neznámý účastník, pán se snažil vyhnout srážce vozidel a uhnul na pravou stranu, to nestačilo a to auto do něj narazilo, střetli se levýma zpětnýma zrcátkama5/21/2016 17500
6126 Retail Pojištění vozidel na zastávce jsem couvala a nabořila jsem za mnou stojící auto 5/11/2016 15000
6127 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila 6/2/2016 10621,5
6128 Retail Pojištění vozidel zákazník jel za kamionem a kamínek mu vletěl do okna 5/15/2016 2500
6129 Retail Pojištění vozidel 7/11/2016 2500
6130 Retail Pojištění vozidel od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil  čelní sklo    8/3/2016 2500
6131 Retail Pojištění vozidel poj jela po J. Vaita, dívala se do prava, byla tam zaparkovaná auta, najela si aby viděla a on jí ťukl, střetli se 4/21/2016 61221
6132 Retail Pojištění vozidel Při odbočování z ulice Holcovi vlevo do ulice Raškovické došlo ke kontaktu toho přívesu, který byl vlečen vozem Mitsubishi se stojícím vozidlem v ulici Holcova Mercedes Benz5/12/2016 15000
6133 Retail Pojištění vozidel auto stálo na parkovišti, a když sem k němu přišel bylo poškozené 7/31/2016 3481
6134 Retail Pojištění vozidel manželka přijížděla ke kruhovému objezdu, zastavovala a do ní za zadu narazil a natlačil ji do vozidla před ní 7/15/2016 132629,5
6135 Retail Pojištění vozidel já sem vyjížděla z ulice kde bydlí přítel, nevšimla sem si dodávky, vyjela sem do prava, nevešli jsme se tam, a urazila sem zrcátko paní 4/18/2016 2392
6136 Retail Pojištění vozidel byli dva jízdní pruhy v jednom směru, jel jsem na sjezd z dalnice ja jel vlevym on vpravým, byl přede mnou 50m cca  s do toho mého pruhu je přípoj z čerpací stanice, zazmatkoval a při odbočování sme to do něj napálili6/22/2016 103555
6137 Retail Pojištění vozidel Krupobití 5/6/2016 6967,5
6138 Retail Pojištění vozidel přišla k zaparkovanému vozidlu, našla ho poškozené                                         6/16/2016 5000
6139 Retail Pojištění vozidel na parkovišti nacouval do druhého vozu, který taky vyjížděl z parkoviště 7/8/2016 3231



6140 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti přehlédl stojící vozidlo 5/11/2016 8759,5
6141 Retail Pojištění vozidel parkovali jsme svisle, on vodorovně, nezátahl ruční brzdu a auto sjelo 5/28/2016 15000
6142 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo neviděla auto jedoucí po hlavní silnici 6/22/2016 6950
6143 Retail Pojištění vozidel do zaparkovaného vozidla  viník najel 7/16/2016 15000
6144 Retail Pojištění vozidel přítelkyně při couvání nacouvala do vleku a poškodila zadní část vozidla 6/8/2016 5000
6145 Retail Pojištění vozidel na parkovišti, kde bylo mnoho aut a málo park. Míst, jela jsem pomalu a uviděla jsem místečko a jak jsem chtěla zaparkovat, tak auto které jelo těšně za mnou nereagovalo na mé signáli, začala jsem couvat a on nereagoval a já jsem tedy do něj nacouvala7/18/2016 15000
6146 Retail Pojištění vozidel náraz do garáže v podnapilém stavu 6/6/2016 16800
6147 Retail Pojištění vozidel manželka řídila, auto jí vjelo do protisměru, takže manželka to strhla a narazila do sloupu 6/28/2016 10000
6148 Retail Pojištění vozidel při jízde po komunikaci, odlídl kámen od nejakého vozidla a poškodil čelné sklo 6/29/2016 2500
6149 Retail Pojištění vozidel VINÍK VLIVEM ZAPADAJÍCÍCHO SLUNCE NEVIDĚL PŘIJÍŽDĚJÍCÍHO POŠKOZENÉHO PO HLAVNÍ SILNICI A ZAČAL ODBOČOVAT VLEVO Z VEDLEJŠÍ SILNICE ( DO PANENEK) A NARAZIL DO ZADNÍ ČÁSTI MOTOCYKLU PROJÍŽDĚJÍCÍHO POŠKOZENÉHO4/17/2016 0
6150 Retail Pojištění vozidel řidič při předjíždění z pruhu do pruhu přehlédl autobus 7/16/2016 15000
6151 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z vedlejší a nedala jsem přednost 3/10/2016 22529,5
6152 Retail Pojištění vozidel manželka chtěla vycouvat a za ní stálo auto a ona do něj ťukla 6/18/2016 6661
6153 Retail Pojištění vozidel 4/18/2016 22863,5
6154 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a měl jsem promáčklou kaputu 7/5/2016 10000
6155 Retail Pojištění vozidel 7/13/2016 15000
6156 Retail Pojištění vozidel Jel jsem ze Šumperka do Bratrušova, mezi městy mě míjelo vozidlo, pak jsem slyšel ránu a prasklo mi čelní sklo v zorném poli - L strana v dolní půlce. 5/12/2016 22596
6157 Retail Pojištění vozidel na okresní silnici , vyjel ze zatáčky, byla mokrá a na silnici byla srna a zareagoval na to ťuknutím do volantu a dostal smyk a tam projel 30m náletových stromkú a nakoniec sa zastavil o vačší strom, na urovni p p světla 4/25/2016 50839
6158 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po silnice směr Benešov a zničeho  nic nám tam skočila srna a vzali jsme ji bokem auta a šla pod auto 5/9/2016 7500
6159 Retail Pojištění vozidel manželka odjížděla z chaty, bylo to mírně z kopce, děti vzadu dělaly hluk, otočila se na ně a narazila do plotu 6/17/2016 39246
6160 Retail Pojištění vozidel včera večer jsem jel z Prahy do Liberce a trefil mě nějaký kamínke a poškodil sklo, prasklina se zvětšuje  7/13/2016 944
6161 Retail Pojištění vozidel při parkování motocyklu Yuki na park, motocykl spadl ze stojanu a oppřel se o levé dveře vedle zapark. vozu 3/20/2016 15000
6162 Retail Pojištění vozidel 6/25/2016 3145,5
6163 Retail Pojištění vozidel od jedoucího nákladního vozidla před ním odletěl kámen a rozbil čelní sklo 5/8/2016 2500
6164 Retail Pojištění vozidel jel jsem za kamionem a vylít kamínek 5/21/2016 5000
6165 Retail Pojištění vozidel předjíždel sem vozidlo, nějak sem se zařadil ale klopytl jsem a dostal jsem se do smyku a nevybral jsemt o a v protism 5/21/2016 16700
6166 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu přišel k vozidlu a zjistil, že je utržená klika a z druhé strany jsou poškrábané dveře 5/17/2016 4678,5
6167 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil lak vozidla 7/8/2016 17500
6168 Retail Pojištění vozidel pravé přední okno u psolujezdce rozbité, odcizené navigace s GPS systémem značky Columbus 5/24/2016 65941
6169 Retail Pojištění vozidel obě vozidla couvala a Ťukla do sebe 6/13/2016 17500
6170 Retail Pojištění vozidel 6/3/2016 42660
6171 Retail Pojištění vozidel Zastavili jsme na křížovatce a vozidlo za námi nedobrzdilo. 4/9/2016 16095,5
6172 Retail Pojištění vozidel od neznámého před ním jedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní 4/19/2016 2500
6173 Retail Pojištění vozidel bylo mokro, čekali jsme v koloně, jelo přede mnou auto, to přede mnou zastavilo, nedobrzdil jsem a narazil do něho 6/3/2016 27000
6174 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do areálu řidič přehlédl závoru, která byla stažená dolů 5/25/2016 400
6175 Retail Pojištění vozidel 4/15/2016 0
6176 Retail Pojištění vozidel Syn vyjel z parkoviště a narazil do zaparkovaného vozidla POŠ. 4/24/2016 0
6177 Retail Pojištění vozidel nacouvaní do zaparkovaného vozidla 5/11/2016 25000
6178 Retail Pojištění vozidel bylo to na kruhovém objezdu, neubrzdila jsem smykem jsme do sebe narazili 6/16/2016 8100
6179 Retail Pojištění vozidel ráno šel přítel do práce a bylo napůl vysklené zrcátko a blinkr je poškozeny a je poškrábané sklo 6/16/2016 0
6180 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkování do mě nacouval viník 7/8/2016 15000
6181 Retail Pojištění vozidel Já jsem stál zaparkovaný a za mnou poj. Poj. začal couvat z parkovacího místa a přidal příliš plynu (bylo slyšet) a když couvnul dozadu tak už jsem viděl jak jeho tažné zařízení vmáčklo do nárazníku5/7/2016 7500
6182 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/3/2016 0
6183 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z domu jsem chytil vozem a poškodil poškozeného 8/1/2016 2000
6184 Retail Pojištění vozidel      ráno jsem přišla k autu, objevila jsem poškozené sklo                                      6/26/2016 2705
6185 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 5/27/2016 40500
6186 Retail Pojištění vozidel 6/23/2016 30000
6187 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl káme a  poškodil čelní sklo vozu poj (myslí si, není si jistý-cítil náraz na čelním skle-slyšel ťuknutí. Ale pršelo, takže to moc nevnímal , 4/7/2016 2500
6188 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 8/3/2016 17500
6189 Retail Pojištění vozidel přijela jsem večer domů, zaparkovala jsem auto před vchodem a ráno tam nebylo 7/21/2016 68500
6190 Retail Pojištění vozidel př odbočování vlevo nedal přednost 5/6/2016 0
6191 Retail Pojištění vozidel byli jsme v lese na houbách, jak jsme došli k autu tak bylo poničené 6/10/2016 16905
6192 Retail Pojištění vozidel 3 auta předjížděli trolejbus, já jsem řídila 3. vozidlo, jak jsme se vrátili do původního jízdního pruhu, vozidla přede mnou začala brzdit a já jsem nestihla zareagovat a narazidla jsem do vozidla před sebou.6/19/2016 37140,5
6193 Retail Pojištění vozidel Jel jsem, POJ jel přede mnou hodně při kraji, odlétl od něj kámen a rozbil mi čelní sklo. 5/12/2016 2186,5
6194 Retail Pojištění vozidel při podélném parkování nezatáhla ruční brzdu a předkem najela do zadní části nárazníku 7/4/2016 15000
6195 Retail Pojištění vozidel ujela mi zadní část na mokré vozovce, roztočila se a narazila do svodidel a nákladního vozidla 5/22/2016 30000
6196 Retail Pojištění vozidel stáli zaparkovaní vedle sebe, poj. při vyjíždění poškodil vozidlo poškozeného 4/19/2016 5493
6197 Retail Pojištění vozidel Ráno jsem přišel k zaparkovanému vzidlu a bylo ťuklé čelní sklo. 7/16/2016 2406,5
6198 Retail Pojištění vozidel odření boku auta při výjezdu z průjezdu domu 6/17/2016 19500
6199 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 0
6200 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto před barákem a odpoledne jsem přišel a byl promáčklý roh nárazníku 6/6/2016 11971,5
6201 Retail Pojištění vozidel Došlo ke kontaktu při tom, kdy jsem vjížděl na kruhový objezd, cyklista už po něm jel a vyjížděl z něj. Nepodíval jsem se doprava a přehlédl jsem ho. 7/8/2016 3250
6202 Retail Pojištění vozidel neuvedeno 4/27/2016 27000
6203 Retail Pojištění vozidel po couvání z místa parkování se plně nevěnoval řízení a následně sjel vpřed na zaparkované vozidlo 6/27/2016 12136,5
6204 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odletěl kámen a nerazil do levé části čelního skla. 7/5/2016 4797
6205 Retail Pojištění vozidel já jsem parkoval pán najížděl a couvl do mě a koulí mi poškodil přední rám 6/26/2016 4995,5
6206 Retail Pojištění vozidel můj zaměstanec jel se žákem na interpol, žák nedbal pokynů instruktora jel rychle do zatáčky a spadnul a odřel motorku 6/2/2016 15000
6207 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa pan poj narazil do vozidla poš 7/29/2016 15000
6208 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazi zezadu do našho vozu 5/12/2016 9652,5
6209 Retail Pojištění vozidel 7/1/2016 15000
6210 Retail Pojištění vozidel Když jsem se vrátil po fotbalu k vozu, kamarádi mi řekli, že mám poškrábané auto na boku u spolujezce. 7/17/2016 0
6211 Retail Pojištění vozidel Jela jsem po ulici Seifertova, zpomalila jsem v křižovatce, jela jsem na oranžovou, nestihla jsem projet křižovatkou. POŠ vjel do křižovatky zprava na zelenou a nastal střet vozidel.6/17/2016 15000
6212 Retail Pojištění vozidel řidička se otáčela na křižovatce a nedala přednost motocyklu, který jel ve stejném směru jako ona a předjížděl ji. Řidička byla najeta až k pravému okraji, dávala znamení o změně směru jízdy doprava, odbočila však doleva a tím zavinila nehodu.6/21/2016 163163
6213 Retail Pojištění vozidel Jel jsem v pravém jízdním pruhu, vedle mě jel v odbočovacím jízdním pruhu POJ, který náhle změnil směr jízdy a z levé strany narazil do mého vozidla Škoda Fabia.6/20/2016 11804
6214 Retail Pojištění vozidel poš. stál a paní nedobrzdila 8/11/2016 15000
6215 Retail Pojištění vozidel boční škrtnutí o strom a křoví 8/3/2016 7500
6216 Retail Pojištění vozidel včera ráno jsem přišel k vozidlu a zjistil jsem že mám rozmlácené okénka a někdo se mi vloupal do auta 7/26/2016 0
6217 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 6/10/2016 15000
6218 Retail Pojištění vozidel od náklaďáku odletěli kamínky 6/13/2016 5000
6219 Retail Pojištění vozidel 1/9/2016 18361,995
6220 Retail Pojištění vozidel nacouvala do levé části poš 5/1/2016 21803
6221 Retail Pojištění vozidel 4/30/2016 19802,5
6222 Retail Pojištění vozidel od jiného automobilu odlétl kamínek 8/5/2016 2500
6223 Retail Pojištění vozidel moje auto bylo zaparkované a ten člověk vyjížděl a odřel mi auto 5/28/2016 15000
6224 Retail Pojištění vozidel přítelkyně se otáčela a při couvání se dotkla druhého vozidla 7/24/2016 2929,5
6225 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo najelo zezadu při jízdě stejným směrěm ve stejném pruhu do poškozeného vozidla 6/16/2016 2456
6226 Retail Pojištění vozidel Vozidlo A na parkovišti otevřením dveří promáčklo dveře vozidlu B - viz ZDN 6/18/2016 15000
6227 Retail Pojištění vozidel nedala jsem přednost v jízdě a tím jsem narazila na vozidlo, kterému jsem měla dát přednost 7/23/2016 15000
6228 Retail Pojištění vozidel 7/18/2016 3462,5
6229 Retail Pojištění vozidel 8/2/2016 15000
6230 Retail Pojištění vozidel Odbočoval jsem do leva z ul. K jezeru na ul. Výstavní. Oslepilo mě odpolední slunce, střet s pevnou překážkou. 7/2/2016 15000
6231 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. Nacouvalo do vozidla poš. 6/19/2016 15987,5
6232 Retail Pojištění vozidel prasklo mi rameno táhel, které drží ramena stěračů, táhlo je umístěno pod čelním sklem, spříčil se tam, bouchl do skla a ve spodku se začali dělat trhliny směrem nahoru - samo od sebe se to zlomila                                            4/9/2016 0



6233 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu dolétl kámen a rozbil čelní sklo 7/3/2016 2500
6234 Retail Pojištění vozidel včera jsem parkoval a za mnou zastavilo další vozidlo, já jsem si ho nevšiml a tažným zařízením jsem do něho narazil 7/12/2016 3340,5
6235 Retail Pojištění vozidel stál sem na stopce a pán do mě zezadu vpál, pan se prý zamyslel 2/27/2016 15000
6236 Retail Pojištění vozidel ona do mě narazila zezadu, když couvala, tak mě přehlídla, stála jsem k ní zadní stranou 3/20/2016 6979
6237 Retail Pojištění vozidel zastavil jsme na křižovatce, zezadu do mě narazil 7/6/2016 15000
6238 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA PŘEDJÍŽDĚL A POŠKODIL DRUHÉ VOZIDLO 12/31/2014 60638,5
6239 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK 12/13/2015 7164,5
6240 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kamínek který poškodil čelní sklo 8/16/2015 2500
6241 Retail Pojištění vozidel PŘI OTÁČENÍ DOŠLO K ODŘENÍ ZSAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/12/2015 3198,5
6242 Retail Pojištění vozidel Vozidla zastavila v kopci před kruhovým objezdem a řidič nacouval do poškozeného vozidla 2/25/2015 10054,5
6243 Retail Pojištění vozidel Dcera jela autem a odlétl kamínek od nákladního auta do SS části. Za 14 dní se na čelním skle objevil pavouk. 3/26/2016 2500
6244 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 2500
6245 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 12195
6246 Retail Pojištění vozidel jela na zelenou, on jel na červenou, došlo ke střetu 4/5/2015 52500
6247 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 12206
6248 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozidla odlítl neznámi předmět, a poškodil sklo v paravom rohu 2/21/2016 1915
6249 Retail Pojištění vozidel p. jel po rovné silnici a před ním zatáčka, a v zatáčce to viníka vyneslo do protisměru a čelně se srazily 7/17/2015 115077,5
6250 Retail Pojištění vozidel VINÍK PŘI COUVÁNÍ NARAZIL DO MÉHO STOJÍCÍHO VOZIDLA,PARKOVIŠTĚ PŘED AREÁLEM VÍDEŇSKÁ 7/24/2015 24503,5
6251 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, jel dost rychle, bylo to namrzlé, chtěl se vyhnout vozu co stál ve směru jízdy a dostal smyk a došlo ke střetu s pošk.  Následně do zděného plotu oba narazili11/9/2015 13000
6252 Retail Pojištění vozidel pán byl zaparkovaný, já jsem jel kolem a on bez blinkru vyjel a vrazil do mě 10/23/2015 24577
6253 Retail Pojištění vozidel on nás předjel a když jsme byli nad Týnem, tak od něho odlétl kamínek a poškodilo nám to sklo - snažili jsme se na něho blikat amávat a na dvojité čáře přejel kamión a ujel3/24/2016 0
6254 Retail Pojištění vozidel tady máme v blízkosti Herkul, třídění směsí a odpadu, chytl sem od kamínek a rozbil mi čelní okno - asi od náklaďáku 3/20/2016 2500
6255 Retail Pojištění vozidel řidič couval a nacouval do zaparkovaného vozidla 7/12/2015 4731
6256 Retail Pojištění vozidel Viník při couvání poškodíl stojící vozidlo. 8/17/2015 2525
6257 Retail Pojištění vozidel POJ VJELI DO ZATÁČKY, NA SNĚHU JIM TO UKLOUZLO A PŘEDKEM AUTA NARAZILI DO PLOTU A SLOUPKU 11/13/2015 2821,5
6258 Retail Pojištění vozidel NEPŘIZPŮSOBENÍ STAVU A RYCHLOSTI VOZOVKY 6/10/2015 31870,5
6259 Retail Pojištění vozidel jela jsem po silnici a ona stála u krajnice, otáčela se a neviděla a narazila do mě 5/9/2015 4750
6260 Retail Pojištění vozidel Přišli jsme k vozidlu a zjistili jsme, že je poškozené na L přední části. 5/22/2016 11823,5
6261 Retail Pojištění vozidel VINÍČKA PARKOVALA A PŘI CÚVANÍ NARAZILA DO POŠKOZENÉHO 7/17/2015 7039
6262 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu jela na kruh. Objedzu brzdila, ale vozidlo jelo dál a narazila do dopravní značky 2/2/2016 5000
6263 Retail Pojištění vozidel Manžel vyjížděl z parkoviště a nedal přednost v jízdě. POŠ jela zprava, manžel zatáčel doleva. PP blatníkem narazil do L předních dveří POŠ vozidla. 7/6/2016 23745
6264 Retail Pojištění vozidel vozidlo. Poj nedodrželo bezpečnou vzdálenost a narazilo do vozidla poškozené 8/8/2015 21319,5
6265 Retail Pojištění vozidel od nzi odlétl kámen a poškodil čelní sklo         2/12/2016 2522,5
6266 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU SE SNAŽIL PŘEDJET A ÚMYSLNĚ NAJEL DO VOZU POŠK. 12/6/2015 1717
6267 Retail Pojištění vozidel 6/30/2016 2500
6268 Retail Pojištění vozidel od neznáméhpo předjíždějícího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 5/7/2016 3877,5
6269 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkovacího míst při parkování, slečna ho přehlídla a narazila do něj 4/10/2016 9067,5
6270 Retail Pojištění vozidel jela tam 2 vozidla s menším odstupem, když jsem je předjížděl, začala paní předjíždět taky, došlo ke střetu 8/7/2016 15000
6271 Retail Pojištění vozidel JEL PŘES MOSTEK A NA TOM MOSTKU BYLO NAMRZLO, DOSTAL SMYK, ŠLÁPL NA BRZDU A HODILO HO TO DO TÉ ZÍDKY 11/10/2015 2500
6272 Retail Pojištění vozidel vyjíždeli na zelenú a řidička naša jela na červenú a střetli sa 2/11/2016 11500
6273 Retail Pojištění vozidel čr 1/18/2016 2250
6274 Retail Pojištění vozidel v pravotočivé zatáčce jel více v prostředku, neměl jsem kam uhnout, tak jsme se ťukli 6/12/2016 26361
6275 Retail Pojištění vozidel přítelkyně se otáčela a nějak asi přehlédla motorkáře a došlo ke střetu 6/21/2016 18241
6276 Retail Pojištění vozidel poškozený do mě najel 7/28/2016 15000
6277 Retail Pojištění vozidel nedala jsem přednost z prava 7/20/2016 15122,5
6278 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil ČS 5/29/2016 2500
6279 Retail Pojištění vozidel vraceli jsme se v noci z dovolené, v Maďarsku mu vběhl do cesty jelen 6/7/2016 40089
6280 Retail Pojištění vozidel dostal jsem smyk byla mokrá vozovka a narazil jsem do svodidel 6/29/2016 64880
6281 Retail Pojištění vozidel vycouval jsem z dílny a nevšiml jsem si závory a nacouval jsem do ní, závora je mírně vyvrácená narazila do sloupku s čidlem a rozbil se alarm 6/4/2016 7695
6282 Retail Pojištění vozidel při parkovaní prechadzal uzkou uličkou a suchol o zaparkované vozidlo 6/5/2016 2764,5
6283 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 5/30/2016 0
6284 Retail Pojištění vozidel viník vycouval z řady zaparkovaných vozidel a narazil do kolemjedoucího vozidla. 7/31/2016 15000
6285 Retail Pojištění vozidel šla jsem z práce k autu, a zjistila jsem že mám poškozený předek auta, vypadá to, že někdo do mě naboural      7/16/2016 2500
6286 Retail Pojištění vozidel jela dcera poj., neumí parkovat, najížděla na parkoviště, 4x a levou stranu nám poškrábála auto 7/2/2016 15000
6287 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POJ nedodrželo bezpeč.vzdálenost a narazilo do vozidla POŠ. 7/17/2016 45000
6288 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní, viník nedal přednost na STOPce a narazil do mě 6/29/2016 8000
6289 Retail Pojištění vozidel dcera byla na křižovatce a tam jelo auto tak začala couvat a nacouvala do auta za ní 7/24/2016 2698,5
6290 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlézl kámen a rozbil čelní sklo. 6/26/2016 2482,5
6291 Retail Pojištění vozidel Dne 13.09.2016 v 16:35 jsem sjížděl ulici Okrižní ke křižovatce s ulicí Bezručova. Následně jsem zastavil před přechodem pro chodce na této křižovatce a následně do mě škůdce narazil poté co neubrzdil své vozidlo.7/7/2016 0
6292 Retail Pojištění vozidel řidiče se potkali zrcátkama 7/28/2016 5000
6293 Retail Pojištění vozidel pojištěný za sebou táhl další vozidlo a na kruhovém objezdu nedal přednost a došlo ke střetu vozidel 4/6/2016 6035
6294 Retail Pojištění vozidel střetli jsme se na křižovatce, odbočoval jsem na ulici, uhýbal jsem doleva a střeli jsme se 12/18/2015 18356
6295 Retail Pojištění vozidel NZI 2/18/2016 9654,625
6296 Retail Pojištění vozidel zajel do chodby, omylem tam dal zpátečku, narazil do závory 2/14/2016 2698,5
6297 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu nedobrzdila a došlo ke střetu s vozem pošk. 2/20/2016 8000
6298 Retail Pojištění vozidel stálo zaparkované auto u krajnice mimo vozovku, zastavoval, nedobrzdil jsem a poškodil stojící vůz 6/17/2016 15000
6299 Retail Pojištění vozidel 6/27/2016 27000
6300 Retail Pojištění vozidel mám stání u baráku, z toho jsem couval a nacouval jsem do poš. 8/3/2016 15000
6301 Retail Pojištění vozidel naboural do paní zahálkové a ta způsobila do dalšího auta 4/15/2016 28984
6302 Retail Pojištění vozidel couval jsem a ťuknul jsem dozadu do druhého vozu 6/4/2016 19683
6303 Retail Pojištění vozidel od poj. odlétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo poš. vozidla 5/21/2016 0
6304 Retail Pojištění vozidel při levotočivé zatáčce jsem najel moc doprava ke krajnici, při zatáčení podklouzlo zadní kolo po písku a po odražení zadního kola od obrubníku se motorka začala klouzat po vozovce4/11/2016 27800
6305 Retail Pojištění vozidel na hlavní stála kolona aut a když se to rozjíždělo tak sem do paní přede mnou ťuknul 5/20/2016 15000
6306 Retail Pojištění vozidel snažil jsem se vycouvat, jde o obytný vůz a z levé strany jsem se dotknul toho druhého auta 7/13/2016 15000
6307 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedal přednost v jízdě vozidlu DP, vyjíždějící vůz z pruhu TT na komunikaci a zachytil levý vůz zrcátkem o pravou boční část vozu DP 7/31/2016 10000
6308 Retail Pojištění vozidel on vyjíždel z parkovište a nekoukal a najel do vozidla koré jelo po silnici 6/27/2016 2882,5
6309 Retail Pojištění vozidel řidič se plně nevěnoval řízení a nacouval do stojící octavie 7/9/2016 0
6310 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkováno a pí Ševčíková při parkování nacouvalo do mého auta 7/28/2016 15000
6311 Retail Pojištění vozidel parkovala u práce u škole a niekto odřel vozidlo - l p dveře 8/6/2016 0
6312 Retail Pojištění vozidel v ulici stál ve 2. řadě, chtěl vycouvat, hlídal si pravou stranu, vešiml si vozidla nalevo 6/17/2016 4867,5
6313 Retail Pojištění vozidel vykradení vozidla 7/22/2016 3527
6314 Retail Pojištění vozidel auto stálo pod stromem, tak asi spadla větev nebo mi tam někdo něco hodil 7/15/2016 1250
6315 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem na parkoviště a když jsem šlapala na brzdu, tak ztvrdla a nabourala jsem pána 6/20/2016 5045
6316 Retail Pojištění vozidel přišel sem ráno k auto a všiml sem si že mám půlmetrovou rýhu přes kufr 7/12/2016 1232,5
6317 Retail Pojištění vozidel 8/10/2016 15000
6318 Retail Pojištění vozidel neuvedeno 7/15/2016 15000
6319 Retail Pojištění vozidel na křižovatce narazilo vozidlo viníka do vozidla a narazilo do vozidlo před ním 7/28/2016 27500
6320 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem auto a narazil jsem do něho 8/12/2016 1500
6321 Retail Pojištění vozidel nedala přednost v jízdě na výjezdu z vesnice na hlavní silnici 2/20/2016 7290
6322 Retail Pojištění vozidel Táhl jem za sebou při jízdě vozík, který vyskočil z tažného zařízení a narazil do nárazníku zaparkovaného auta. 7/25/2016 15000
6323 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil ste a narazil do začnej časti vozu při odbočování vpravo 1/14/2016 3809,5
6324 Retail Pojištění vozidel 4/25/2016 500
6325 Retail Pojištění vozidel jela jsem po okruhu v pravém pruhu, přejížděla jsem do levého pruhu, autobus mi vzal dveře, chtěla jsem ho předjet, nechtěl mě pustit 4/3/2016 17500



6326 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámena a poškodil čelní sklo vozu poj 3/16/2016 1250
6327 Retail Pojištění vozidel při předjíždění v nepřehledné zatáčce se srazil s protijedoucím vozidlem a byl domrštěn na moje auto a pak na auto za mnou 6/18/2016 59950
6328 Retail Pojištění vozidel bylo to v Mostě, byla mokrá siolnice, klouzalo to a nedobrzdil jsem v tunelu 4/5/2016 10633,5
6329 Retail Pojištění vozidel při výjezdu od OD před závorou mírně couvl do za ním stojícího vozidla 6/11/2016 25000
6330 Retail Pojištění vozidel před poj jelo auto a nedobrzdsili, byli v něm 5/23/2016 2932
6331 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 6/22/2016 27000
6332 Retail Pojištění vozidel naše auto stále na parkoviště, jejich auto parkovalo a narazilo 3/4/2016 15000
6333 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 3/2/2016 0
6334 Retail Pojištění vozidel poj přejíždel náš vuz střetl se s protijedoucm vozidlem odmrštilo se to a následne se střetl s naším vozidlem 6/16/2016 104600
6335 Retail Pojištění vozidel Měli jsme zaparkované vozidlo na metru Opatov. POJ parkoval před námi, šel jsem si vybrat peníze do bankomatu. Když jsem se vrátil, již bylo vozidlo nabourané. POJ chtěl vyjet z kolony stojících vozidel a svou zadní částí poškodil naši přední část vozidla a z místa nehody chtěl ujet, ale zastavili ho lidi stojící na zastávce.7/22/2016 25000
6336 Retail Pojištění vozidel Auto jsem měla zaparkováno a po příchodu jsem zjistila, že je poškozen blatník a nárazník na pravé straně auta. Viník mi nechal za stěračem telefonní kontakt.7/16/2016 15000
6337 Retail Pojištění vozidel řididčka poj vozu couvala a nacouvala do pravé strany pošk. Vozu 4/15/2016 7245
6338 Retail Pojištění vozidel před ním jedúca paní, nešla po hl. silnice, ktorá sla do prava a pani šla na vedľajšiu doprava 7/30/2016 17500
6339 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní silnci a paní vjela přímo před nás a my jsme do ní narazili, nedala nám přednost 6/20/2016 301902,5
6340 Retail Pojištění vozidel Při parkování mi spadl motocykl 7/29/2016 15000
6341 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po ulici Pražská, paní přede mnou prudce zabrzdila, já jsem nedobrzdil a naboural jsem ji. 8/3/2016 15000
6342 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem na hlavní silnici z vedlejší, pan jel z prava po hlavní ja jsme odbočovala doleva a jak jsem vyjížděla, tak jsem si ho nevšimla a vzala jsem ho pravým blatníkem7/13/2016 28778
6343 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkoviště došlo ke kontaktu přední části vozu viníka se zadní částí vozu POŠ. 7/28/2016 15000
6344 Retail Pojištění vozidel pan poj chtěl přejet z pravého do levého pruhu a neodhadl vzdálenost a poškodil mi zadní blatník 7/30/2016 15000
6345 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem měl zapark. Auto a ty auta tam stály po čumáku a já to měl podélně a on jak vyjížděl, tak mi odřel při stáčení moje auto 6/17/2016 22963
6346 Retail Pojištění vozidel VBĚHNUTÍ ZVĚŘE DO SILNICE, NUTNOST BRZDIT,AUTO ZA MNOU NEDODRŽELO BEZPEČNOU VZDÁLENOST A ZEZADU DO NÁS NABOURALO 4/30/2016 0
6347 Retail Pojištění vozidel vozidlá jela soubězně a v zúžení na R 10 a viník predjizdel v zúžení a nebolo tam miesto, tak poškodil zrcátko poškodeného 7/19/2016 5000
6348 Retail Pojištění vozidel byla jsem na koupališti, večer jsme přišli k autu a nad levým kolem jsem měla promáčklinu 6/21/2016 0
6349 Retail Pojištění vozidel na parkovišti při couvání jsem ohnul RZ pošk. Vozu 5/17/2016 2500
6350 Retail Pojištění vozidel jel, slyšel ránu a asi od vozidla odlétl kámen a rozbil ČS 6/3/2016 2500
6351 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu, když jsem jel pro syna do školy a zjistil jsem, že jsem měl škrábnutý blatník , zrovna přijížděl soused a ten mi řekl, že měl poškrábané auto 7/31/2016 2500
6352 Retail Pojištění vozidel v protisměru jela sanita, poškozená zastavila vozidlo a já jsem narazila do levého zadního světla 8/5/2016 15000
6353 Retail Pojištění vozidel při popojiždění v koloně jsem to nedobrzdila 7/30/2016 25000
6354 Retail Pojištění vozidel dělám na benzinové pumpě na dálnici směr na Plzeň za Prahou, tam jsem ho měl zaparkované, pan Lacina přijel k pumpě, začal couvat a naboural do mého vozidla6/29/2016 5868,5
6355 Retail Pojištění vozidel Vycouvával jsem z parkoviště mezi stojícími auty, oslnilo mě slunce a narazil jsem do dodávky stojící za mnou svým ZP rohem. 6/17/2016 15000
6356 Retail Pojištění vozidel střet vozidel na kruhovém objezdu 5/20/2016 4754,5
6357 Retail Pojištění vozidel p. Malý při couvání narazil do zaparkovaného vozidla 7/24/2016 5202
6358 Retail Pojištění vozidel 5/20/2016 24410
6359 Retail Pojištění vozidel prišiel k autu a bolo poškrábané 6/3/2016 0
6360 Retail Pojištění vozidel mě ta potvora - srnka vběhla přímo do auta z prava 8/7/2016 17500
6361 Retail Pojištění vozidel od vozidla co jelo před ním odlétl kámen a rozbil čs 7/16/2016 1250
6362 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 7/19/2016 34000
6363 Retail Pojištění vozidel při objíždění vozidla jsem zavadil o zaparkované vozidlo (vyhýbal jsem se jinému vozu) 8/7/2016 15000
6364 Retail Pojištění vozidel POJ nedobrzdila a narazila do POŠ. 8/10/2016 15000
6365 Retail Pojištění vozidel při nastupování do vozidla zařadil řadící páku a vozidlo sa rozjelo 6/18/2016 30541
6366 Retail Pojištění vozidel couvání na parkovací místo v řadě a naražení na nákladní vozidlo, které zůstalo bez poškození 7/20/2016 25000
6367 Retail Pojištění vozidel jako kdyby do toho někdo dával pěstí, jsou tam 3 promáčkliny 7/7/2016 0
6368 Retail Pojištění vozidel poj. Vyjížděl z parkovacíého místa, vycouvával a nacouval do poš. Vozu 7/17/2016 15000
6369 Retail Pojištění vozidel jela do práce, a zprava vyskočila srnka a najela pod auto, srnka bola mrtva 8/11/2016 10000
6370 Retail Pojištění vozidel nacouval do zaparkovaného vozidla 8/7/2016 17500
6371 Retail Pojištění vozidel předjížděl sem slečnu, byl tam štěrk, když sem ji předjel, asi po 20 - 30cm na mě zatroubila, pak na mě blikala, zastavil sem, mi slečna řekla, že ode mě odlétl kamínek1/10/2016 3483
6372 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 15000
6373 Retail Pojištění vozidel MOJE AUTO STÁLO ZAPARKOVANÉ A PAN CHARVÁT JEL A POŠKRÁBAL NÁRAZNÍK 12/12/2015 17500
6374 Retail Pojištění vozidel jela jsem po ulici, poj. vyjížděl, nevšiml si mě a narazil mi do auta 7/1/2016 15000
6375 Retail Pojištění vozidel paní jela předemnou a náhle zastavila  a já jsem do ní ťukla 1/23/2016 13169
6376 Retail Pojištění vozidel zajela jsem na parkoviště k Lidlu a v momentě, kdy jsem zastavila, pán vedle mě vyjížděl, pán se špatně rozlhídl a neviděl, otáčel se a vzal mně přední blatníkem3/20/2016 15000
6377 Retail Pojištění vozidel v pravém pruhu jel kamion ja ho předjížděla odletl kaminek a praskllo mi sklo u spolujezdce 7/2/2016 1250
6378 Retail Pojištění vozidel Nedobrzdil jsem a narazil jsem do POŠ zezadu. 5/4/2016 48024
6379 Retail Pojištění vozidel od neznáme vozidla při jízdě odlétl kámen, rozbil čelní sklo 3/10/2016 1960
6380 Retail Pojištění vozidel já jsem jel přes Kyjov, tahl jsem vozík s kompostem, vozík se vysmekl a způsobil havarii 6/10/2016 400000
6381 Retail Pojištění vozidel ze zahrádky mu uteklo poleno a spadlo na kapotu poš když to předjížděl, praskl zabezpečnovací pás 1/25/2016 5958
6382 Retail Pojištění vozidel já jsem přijížděl zprava a paní mi nedala přednost na přednosti zprava 2/14/2016 8987,5
6383 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti se manžel střetl s POŠ, který taktéž couval 5/27/2016 137,5
6384 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště si poj spletl rychlosti a nacouval do mě 8/3/2016 15000
6385 Retail Pojištění vozidel klientka nacouvala do vozidla renault trafic, stáli na semaforech 8/2/2016 15000
6386 Retail Pojištění vozidel stál jsme na červené, slečna do mě najela zezadu 8/4/2016 15000
6387 Retail Pojištění vozidel paní pouštěla pána na přechodu a ja jsem nedobrzdila a do paní jsem nabourala 6/5/2016 15000
6388 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka nedodrželo bezpečnost vzdálenost a narazilo do poš 4/24/2016 42611
6389 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu zezadu narazila do zapark. pošk vozu 4/1/2016 2120,5
6390 Retail Pojištění vozidel parkovala jsem v práci a nevšimla jsem si toho hned, a na parkovisti je štěrk a je tam tečka a teď se to začalo rozjíždět 2/27/2016 1150,5
6391 Retail Pojištění vozidel střet s pevnou překážkou 7/28/2016 1000
6392 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu čekala, než odbočí vozidlo a řiidč poj vozu neubrzdil a najel do ní zezadu 2/27/2016 10000
6393 Retail Pojištění vozidel při přejíždění z pruhu do pruhu, jsem narazil do svodidel, moje vozidlo se roztočilo 6/22/2016 35000
6394 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem vyjížděl z parkoviště, ona také vyjížděla z par. Místa a nacouvala mi do pravého boku 5/13/2016 33426
6395 Retail Pojištění vozidel  (asi) od cizího auta musel odlítnout kamínek, byla tam ťupka a začíná se to rozlézat 5/29/2016 5000
6396 Retail Pojištění vozidel poj nedobrzdilo a narazilo do poš 7/30/2016 10000
6397 Retail Pojištění vozidel auto máme před barákem zaparkovaný, u silnici, asi nějaký kamínek odletěl 1/20/2016 1250
6398 Retail Pojištění vozidel přišla jsem o hodinu později k autu a auto bylo na křivo a měla jsem od policie potvrzení o účasti za stěračem 6/29/2016 19425,5
6399 Retail Pojištění vozidel Nacouval sem na parkovišti u Obi pánovi do auta 3/24/2016 4291,5
6400 Retail Pojištění vozidel jel a nedobrzdil a narazild do auta před sebou 5/22/2016 69550
6401 Retail Pojištění vozidel v křižovatce při odbočování doleva zatlačil motorku k chodníku 5/13/2016 24503
6402 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od neznámého vozidla 7/23/2016 1316,5
6403 Retail Pojištění vozidel já jsem zatáčela, blikala jsem pan Pšenička do mě narazil zezadu 8/3/2016 15000
6404 Retail Pojištění vozidel spolujezdec seděl v autě, řidič tam nechal klíče, spolujezdec si chtěl zapnout rádio, zapl klíček, nevšiml si, že tam byla zařazena 1 a jak zapl klíček auto se rozjelo a vrazilo do výloh8/1/2016 75000
6405 Retail Pojištění vozidel dostal jsem smyk, nabořil jsem do zdi 7/30/2016 250
6406 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu najel na parkovišti do pošk 4/7/2016 40500
6407 Retail Pojištění vozidel 2/13/2016 9045,5
6408 Retail Pojištění vozidel na parkovišti, couval jsem a vrazil jsem do stojícího auta 5/13/2016 15000
6409 Retail Pojištění vozidel já jsem domů z práce a u domu byla prudká zatáčka a nezvládl jsem zatáčku a po mokré vozovce se mi sekly kola a sjel do plotu 5/5/2016 5000
6410 Retail Pojištění vozidel NZI - čte z Pčr a neví 2/5/2016 5000
6411 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu zabrzdila za vozem, které brzdilo před přechodem, řidič poj vozu to už neubrdil najel do vozu pošk, a odstrřil ho na vůz před ní 3/10/2016 7125,5
6412 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ MAL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO NA PARKOVISKU,VINÍČKA PARKOVALA VEDĽA A ŠKRÁBLA PRAVÝM BOKOM- LEVÝ BOL POŠKOZENÉHO 8/9/2015 2500
6413 Retail Pojištění vozidel tchán na parkovišti hledal místo na parkování, nevšiml si, že za ním je dodávka, nacouval do dodávky 4/1/2016 15000
6414 Retail Pojištění vozidel Poškození dálničních objektů 11/14/2015 27000
6415 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 3/23/2016 35000
6416 Retail Pojištění vozidel rána a na okně poškození, neví odkud 1/28/2016 1166,5
6417 Retail Pojištění vozidel na perutci byla ostra zatacka, bylo to mokry, naproti vyjel POŠ já se leknul, zatáčka byla nepřehledná, dupnul sem na brzdy, dostal sem smyk a nezvládl sem řízení a byl čelňák1/22/2016 50828,5
6418 Retail Pojištění vozidel dostal jsem mikrospánek, usnul jsem a vyjel jsem ze svého pruhu do plotu 6/26/2016 2500



6419 Retail Pojištění vozidel poškozená náhle zastavila s tím, že bude odbočovat vlevo a nedala znamení k odbočování, nestihl jsem zareagovat a narazil jsem do ní zezadu 5/5/2016 5000
6420 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 4000
6421 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo nedal přednost protijedoucímu vozidlu 6/4/2016 295500
6422 Retail Pojištění vozidel přítelkyně řídila auto, odbočovala na zaslatávku,aby se otočila, po hlavní jela paní a ona ji trochu škrábla 2/7/2016 31572,5
6423 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelník sklo 1/7/2016 2500
6424 Retail Pojištění vozidel jel jsem po ulici a pán vyjížděl z parkvoacího místa a nacouval do mě 5/4/2016 8085,5
6425 Retail Pojištění vozidel měli jsme nainstalovanou za naší budovou firmy závoru do areálu, která byla poškozená, instalovali jsme novou a paní když najela k závoře, tak do ní narazila a poškodila ji4/2/2016 1947,5
6426 Retail Pojištění vozidel klientka poj se otáčela na plných čárách přes dva pruhy a poš jel a srazili se 3/25/2016 317848
6427 Retail Pojištění vozidel když jsem nastupoval do auta, nikdo tam nebyl, ale vycouvával jsem, tím došlo k pošk předního levého rohu 3/12/2016 15000
6428 Retail Pojištění vozidel já jsem přijížděla domů a viděli jsme už moje nabourané vozidlo, řidič, který to naboural chtěl ujet, chytil ho tam jeden pán z vedlejšího paneláku  - on vycouvával 5/22/2016 3293,5
6429 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu naboural vůz poš, který byl zaparkovaný, poš u toho nebyl, poj mu nechal lístek za stěračem s telefonním číslem 5/11/2016 7940,5
6430 Retail Pojištění vozidel poj. se nevěnovala řízení svého vozidla a narazila do zadní části vozidla pošk. 2/19/2016 73159
6431 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění ze zahrady přehlédla roh domu a poškodila si levý bok 3/22/2016 12145
6432 Retail Pojištění vozidel sme na cestě kde nebyl žádná odbočka, oba dva jsme zastavili a ona začala couvat, já stál na místě, zatroubil sem, ale nestihla už zareagovat 1/30/2016 0
6433 Retail Pojištění vozidel při parkování poškození stojícího vozidla 4/18/2016 16095
6434 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost v jízdě a narazil jsem do protijedoucího kamionu 5/12/2016 55265,5
6435 Retail Pojištění vozidel 4/15/2016 1302,5
6436 Retail Pojištění vozidel řidič odbočoval doprava, vyhýbal se chodci a následně autu, narazil do stromu 2/18/2016 27250
6437 Retail Pojištění vozidel zastavoval jsem před přechodem, skútr to neubrzdil a narazil do mě zezadu 4/8/2015 0
6438 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 44954,645
6439 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ PŘI ODBOČOVÁNÍ VPRAVO POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 7/8/2015 4794
6440 Retail Pojištění vozidel na zaparkovaném se uvolnila ruční brzda, narazilo do vozidla před ním 3/5/2016 967
6441 Retail Pojištění vozidel ODBOČIL Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ A NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 9/13/2015 30941,5
6442 Retail Pojištění vozidel já sem stála před Tescem řádně v pruhu na parkovišti, vjížděla vedle mě do pásu, tak ji to holt nevyšlo a odřela mi blatník 1/10/2016 35626,5
6443 Retail Pojištění vozidel přede mnou jel kamion a od něj odletěl kámen a rozbil mi ČS 6/2/2016 5172
6444 Retail Pojištění vozidel na parkovišti v mostě dneska ráno nacouvalo do mého sny  tento kluk, kluk vyjíždel z parkoviště a nacouval do něj 3/16/2016 5675
6445 Retail Pojištění vozidel viník při couvání na parkovišti naboural do poškozeného vozu 7/25/2015 12885
6446 Retail Pojištění vozidel Volal mi pan Šimsa, že naboural mé zaparkované vozidlo. 8/5/2016 15000
6447 Retail Pojištění vozidel sloup VO 11/27/2014 4542
6448 Retail Pojištění vozidel střet s chodcem 12/30/2014 37500
6449 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 2470
6450 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narazila do vozidla poškozené 4/15/2015 24400
6451 Retail Pojištění vozidel 8/12/2015 4543,5
6452 Retail Pojištění vozidel Viník omezil vozidlo poškozeného při průjezdu křižovatkou 1/20/2015 97805,5
6453 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 8575,5
6454 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/15/2015 2332,5
6455 Retail Pojištění vozidel JEL PROTI MĚ KAMIÓN A SPADL NĚJKÝ KÁMEN A ROZBIL MĚ OKÝNKO 9/10/2015 2500
6456 Retail Pojištění vozidel najeli jsme do křižovatky, jel i ciklista, chtěl jsem mu uhnout a nacouval jste do vozidla stojícího za mnou 10/10/2015 3551
6457 Retail Pojištění vozidel on čelně předkem vozu najel do zadní pravé části - já jsem pokračoval dál ve směru jízdy a byl jsem odmrštěň doleva na další vozidlo, u levého zadního kole do jeho přední části11/1/2015 47879,5
6458 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu zaparkovala vůz šikmo,parkoviště je trochu z kopce, vyšla z vozu a nezabrzdila vůz a došlo k rozjetí vozu z kopečka a zastavilo se o vůz pošk 3/23/2016 13924,5
6459 Retail Pojištění vozidel najížděl jsem z pražského okruhu na Novopackou, na krajnici se dostal na štěrk, sjel pod kamion 6/4/2016 9199,5
6460 Retail Pojištění vozidel paní mi nedala přednost, vyjela na hlavní silnici, vůbec mě neviděla 10/15/2015 8558
6461 Retail Pojištění vozidel manželka vyjížděla z garáže na cestu a střetla se s projíždějícím autem 7/22/2016 26165,5
6462 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 5770,5
6463 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2500
6464 Retail Pojištění vozidel přišel jsem do garáží a zjistil jsem, že jsou vylmané dveře od garáží a byly tam 3 auta vykradené, u dveží zámku jsou vystřižené dveře 2/15/2016 20598
6465 Retail Pojištění vozidel na Dálnici Praha Hradec Králové jsem dostal kamínek od předemnou jednoucího vozidla kamínek, poškodil čelní sklo 4/16/2016 7749,5
6466 Retail Pojištění vozidel KOUSEK OD ČESKÉ LÍPY A V HORIZINTU MĚ TO OSNILO A NEVŠIML JSME SI, ŽE PÁN ODBOČOVAL A NARVAL JSME TO NĚHO 7/9/2015 7500
6467 Retail Pojištění vozidel RÁNO PRIŠIEL K AUTU A ZISTIL, ŽE MÁ PRASKLÉ SKLO NA PREDNÝM LEVÝM SVĚTLOMETOM A JE TO AJ POŠKRÁBANÉ , JE VYDITELNÉ ŽE TO POŠKODILO NEZNÁME VOZIDLO 9/18/2015 4022,5
6468 Retail Pojištění vozidel Z protisměru vyjelo auto do jízdního pruhu řidiče  a došlo ke střetu. 12/24/2014 45200
6469 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ NEBO PRUDKÉ BRŽDĚNÍ 7/2/2015 14950
6470 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k zaparkovanému autu a bylo nabourané neznámým viníkem 12/28/2015 7658
6471 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ Z PARKOVIŠTĚ JSEM ZACHYTIL O STROMEK LEVOU STRANOU NÁRAZNÍKU 6/24/2015 6895,5
6472 Retail Pojištění vozidel STÁL U VIADUKTU, POŠ ZASTAVIL ZA VINÍKEM A PRÝ SE LEKL NEJAKÉHO BUSU A ZACOUVAL NA POŠK 4/7/2015 18441,5
6473 Retail Pojištění vozidel Vyjížděla jsem z benzínky, měla jsem dát přednost v jízdě, pána jsem si nevšimla, možná jel rychleji, už jsem trochu trčela do jízdního pruhu, pána se mi snažil vyhnout, už jsem nedobrzdila.8/20/2015 12368
6474 Retail Pojištění vozidel smyk v zatáčce, sražení betonových zátarasů 9/23/2015 362,5
6475 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 13363,5
6476 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 2127,5
6477 Retail Pojištění vozidel střet při předjíždění 8/4/2015 21144,5
6478 Retail Pojištění vozidel řidič vylítl ze zatáčky a došlo ke střetu s protjeoducím vozidle, 5/15/2015 10320
6479 Retail Pojištění vozidel AUTO JELO PO HLAVNÍ SILNICI, POJIŠTĚNÝ VYJÍŽDĚL Z OBYTNÉ ZONY, ZATÁČEL DOLEVA A NARAZILL DO POŠKOZENÉHO 7/19/2015 76152
6480 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní silnici a přede mnou jela škoda rapid bílá a před ní někdo jel, prudce zabrzdila a já jsem do ní ťukl 9/12/2015 6792,5
6481 Retail Pojištění vozidel řidič auta odbočující vlevo nedal přednost souběžně jedoucí tramvaji 9/11/2015 11500
6482 Retail Pojištění vozidel přeřadil jsem se z jednoho pruhu do druhého a auto předemnou zabrzdilo a já měl nedodrženou vzdálenost 2/28/2016 11695,5
6483 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 1/17/2016 34000
6484 Retail Pojištění vozidel 11/25/2015 36587,795
6485 Retail Pojištění vozidel před přechodem na Střelničné ulici, sloup č.36, já jsem zabrzdil protože tam vstoupil chodec a paní do mě narazila 3/31/2016 56856,5
6486 Retail Pojištění vozidel při couvání řidička přehlédla vozidlo za ní a nabourala do něho 6/26/2016 15000
6487 Retail Pojištění vozidel nepamatovala si, bola odvezená do nemocnice 1/12/2016 285283,5
6488 Retail Pojištění vozidel já jsem jel uličkama a nedal jsem přednost, nevšiml jsem si paní 6/9/2016 15000
6489 Retail Pojištění vozidel Viník nedobrzdil a naboural do poškozeného 1/23/2016 19061
6490 Retail Pojištění vozidel náš pan řidič stál s vozem na parkovišti a viník při couvání narazil do nás 2/5/2016 1328
6491 Retail Pojištění vozidel NA stopce viník nezastavil, nedal mi přednost, abychom se vyhnuli musel jsem ho objet a přitom jsme se střetli zrcátky. 2/7/2016 2500
6492 Retail Pojištění vozidel NAJELO ZE ZADU VE STEJNÉM PRUHU PŘI JÍZDĚ, POŠ STÁLO 11/12/2015 15064,5
6493 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ ODŘENO ZAPARKOVANÉ AUTO NA ZADNÍM NÁRAZNÍKU 4/26/2016 15000
6494 Retail Pojištění vozidel za jízdy mi upadlo rezervní kolo z vozidla a poškodilo dvě vozidla jedoucí za mnou 1/31/2016 23864,5
6495 Retail Pojištění vozidel STALO SE TO V MÍSTĚ NA ÚZKÉ, JÁ JSEM STÁLA NA SEMAFORU NA ČERVENO UA TEN  PAN ŘIDIČ JEL Z TRŽNÍ A CHTĚL S EZAŘADIT VEDLE DO PRAVÉHO PRUHU,ALE NEVLEZL SE TAM A NARAZIL DO MÉHO VOZU Z PRAVÉ STRANY2/28/2016 6049
6496 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu bylo zjištěno poškození čelní sklo od neznámého pachatele 5/31/2016 2752,5
6497 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO DÁLNICI ODLETEL KAMÍNEJK OD SOUBĚZNE JEDOUCÍHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELLNÍ SKLO 7/20/2016 3787
6498 Retail Pojištění vozidel při jízdě z Břeclavi směr Hodoním odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 6/3/2016 6574
6499 Retail Pojištění vozidel 3/18/2016 1963
6500 Retail Pojištění vozidel poš jela po křižovatce, poj odbočoval na opačnou stranu a nedobrzdil 2/20/2016 8928,5
6501 Retail Pojištění vozidel 5/11/2016 16274,5
6502 Retail Pojištění vozidel od jedoucího vozu předemnou odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/19/2016 3954
6503 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo, za jízdy 3/21/2016 2950
6504 Retail Pojištění vozidel 4/12/2016 24211
6505 Retail Pojištění vozidel od protijedoucí auta odlétl kaminek a poškodil sklo 8/12/2016 5000
6506 Retail Pojištění vozidel pan jel do nemocnice a z protijedoucího auta odlítl kamínek a rozbil mu zadní sklo  7/31/2016 5000
6507 Retail Pojištění vozidel měli jsme naložený ocelý prut na korbě a najížděli do vrat a jak okolo projíždělo auto, on si toho nevšiml, způsobil si na autě rýhu 3/26/2016 15000
6508 Retail Pojištění vozidel stálo zaparkované a jeho auto zacouvalo do mého předního nárazníku 3/31/2016 1374,5
6509 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek 6/7/2016 3003
6510 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem v koloně na červenou na okruhu v židenicích, ve křižovatce T u kasáren, řidička za mnou to nedobrzdila a narazila do mě zezadu do tažného zařízení, které se mi vpáčilo směrem k nárazníku - řidička chtěla změnit pruh11/12/2015 0
6511 Retail Pojištění vozidel při couvání plot z cihel včetně pojízdné brány zlomil a ohnul 6/22/2016 10000



6512 Retail Pojištění vozidel 1/28/2016 15000
6513 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto na parkovišti a on při parkování vzal předkem muj zadek vozidla 6/16/2016 15202,5
6514 Retail Pojištění vozidel 1/9/2016 0
6515 Retail Pojištění vozidel Viník narazil ze zadu do stojícího vozu na silnici na ul Černovická. 7/27/2016 72850
6516 Retail Pojištění vozidel příčné parkování na náměstí, stál zaparkovany a paní projížela kolem a zastavila, kvůli jinému vyjíždějícímu autu a pán do ní přímo nacouval 2/28/2016 12998
6517 Retail Pojištění vozidel do stojícího vozidla Škoda Fabia bylo naraženo stojící vozidlo Citroen vozidlem pojištěného, na křižovatce 2/20/2016 60750
6518 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici přilétl neznámý předmět, prasklo čelní sklo 12/4/2015 4150
6519 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od protijedoucího vozidla a poškodil ČS 6/18/2016 3124,5
6520 Retail Pojištění vozidel pan Samohýl nedal přednost v jízdě vozidlu na hlavní a došlo ke střetu 12/24/2015 0
6521 Retail Pojištění vozidel nacovala do mě 1/16/2016 2932,5
6522 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště, couvla jsem si a narazila jsem do auta 6/10/2016 7403,5
6523 Retail Pojištění vozidel jeli jsme a on předjížděl a vjel nám do protisměru - 3/7/2016 33076
6524 Retail Pojištění vozidel od nezisteného vozidla odlítl menší předmět, od spodnej časti 30 cm 2/27/2016 2466,5
6525 Retail Pojištění vozidel dle ZDN poškozeno zaparkované vozidlo 1/9/2016 47455
6526 Retail Pojištění vozidel řidička popojížděla v koloně, neodhadla vzdálenost, nedobrzila, narazila do vozidla před ní 3/23/2016 20365
6527 Retail Pojištění vozidel Vyhýbal jsem se autu, protože mi zprava vjelo do mého pruhu, abych se mu vyhnul, odbočil jsem také do levého pruhu a střetl jsem se svým LZ blatníkem s PP nárazníkem  POŠ.4/14/2016 15000
6528 Retail Pojištění vozidel 12/18/2015 6461,5
6529 Retail Pojištění vozidel motorkář to nedobrzdil, neví proč, prostě to do nich najednou napral 3/14/2016 20348,5
6530 Retail Pojištění vozidel 7/6/2016 6885,5
6531 Retail Pojištění vozidel poj. narazil do zadní části pošk. vozu 2/1/2016 0
6532 Retail Pojištění vozidel 8/3/2016 15000
6533 Retail Pojištění vozidel stál jsem na křižovatce a on do mě zezadu napálil , neubrzdil to 3/11/2016 18805,5
6534 Retail Pojištění vozidel pojištěný předjížděl, brnkl zrcátkem do zrcátka poškozeného 3/4/2016 3122,5
6535 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 2/19/2016 29612,165
6536 Retail Pojištění vozidel 5/28/2016 15000
6537 Retail Pojištění vozidel při brždění v zatáčce se vozidlo stalo neovladatelným - déšť, olejová skvrna, došlo ke střetu se svodidly 7/15/2016 17500
6538 Retail Pojištění vozidel viník najížděl na parkoviště,poškodil stojící auto, jak chtěl zaparkovat najel na druhé auto 8/8/2016 15000
6539 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla při vyjíždění 12/31/2015 16534
6540 Retail Pojištění vozidel MAJITEL ZAPŮJČIL VOZIDLO PANÍ, KTERÁ NACOUVALA DO NAŠEHO VOZDILA 11/27/2015 8565,5
6541 Retail Pojištění vozidel neznámé vozidlo mě vytlačilo 7/20/2016 5000
6542 Retail Pojištění vozidel ukradnutí LZ zrcátka,odření auta, poš čs 7/28/2016 17500
6543 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHPO VOZIDLA ODLETĚL A POŠKODIL SČELNÍ SKLO 11/25/2015 4575
6544 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s  jiným vozem 1/23/2016 4203
6545 Retail Pojištění vozidel PÁN ZABDRZIL A POJ NEDOBRZDILA 10/5/2015 23899,5
6546 Retail Pojištění vozidel jeli jsme s dětma z výletu na druhé straně jel kamion, odlétl kámen a střelil do skla 2/29/2016 3093
6547 Retail Pojištění vozidel 6/30/2016 17500
6548 Retail Pojištění vozidel ze strany POJ nebyla dána přednost v jízdě 1/16/2016 32243
6549 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu couvala, neohlédla se a narazila do projíždějící vozu 5/3/2016 45163
6550 Retail Pojištění vozidel chytli od jiného auto na cestě kamínek a poškodil čelní sklo 1/10/2016 1250
6551 Retail Pojištění vozidel bylo to na parkoviště 1517/1518, vyjážděl jsem z parkování, couval jsem, neviděl jsem ho ve zpětném zrcátku, špatně jsem odhadl vzdálenost, svým levým zadním rohem jsem ťukl do jeho levého předního blatníku1/18/2016 15000
6552 Retail Pojištění vozidel 1/21/2016 0
6553 Retail Pojištění vozidel najel jsem do křižovatky, bohužel mě nikdo nepustil, abych nebránil provozu, pán přijel a já jsem do něj nacouval 2/6/2016 25746
6554 Retail Pojištění vozidel JA JSEM COUVALA PŘI VYJÍŽDĚNÍ A PO PRAVÉ STRANĚ STAL MERCEDES A JA DO NĚHO NACOUVALA 7/3/2016 7606
6555 Retail Pojištění vozidel přijeli jsme domu večer a zaparkovali jsme a dnes jsme přišli k vozidlu a bylo pryč ukradené 11/29/2015 71250
6556 Retail Pojištění vozidel on couval z jedné strany a couval, naboural mě nárazník 2/13/2016 15000
6557 Retail Pojištění vozidel srazil jsem srnku v nočních hodinách 3/12/2016 22075,5
6558 Retail Pojištění vozidel 6/11/2016 41000
6559 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl ze soukromého pozemku, z brány couval a vjel pošk. Vozu do cesty a došlo ke střetu 5/19/2016 22550
6560 Retail Pojištění vozidel Někdo prorazil střechu vozidla 12/28/2015 4885,5
6561 Retail Pojištění vozidel ve směru z havl,. Brodu an jihlavu na dálničním přivaděči, od předjíždějícího vozidla odlétl kamínek 6/22/2016 5000
6562 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozidla couval z parkovacího místa a nacouvaldo přijíždějícího vozidla poškozeného 11/22/2014 16939,5
6563 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 20250
6564 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 97018,5
6565 Retail Pojištění vozidel Vůz byl zaparkovaný a po přídchodu k vozu zjistil POJ poškození svého vozu od jiného vozidla. 5/3/2016 5115
6566 Retail Pojištění vozidel předemnou jelo auto typu suv které dlažební kostu možná přihodilo kolem do cesty, každopádně ji uviděl na poslední chvíli a najel přímo na kostu a zadní nápravou, která je níž do ní narazil8/23/2015 23581,5
6567 Retail Pojištění vozidel zaparkoval auto na Podolské ulici, za stavebníma pracema zastavil za značkou a najednou jak se vrátil od auta a poškodila pravý narázník (spadla na auto) 7/7/2015 0
6568 Retail Pojištění vozidel 7/14/2015 500
6569 Retail Pojištění vozidel střet se srnkou 1/28/2015 35363,5
6570 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDAL PŘEDNOST NA KŘIŽOVATCE A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 12/13/2015 84502
6571 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 4253
6572 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 5000
6573 Retail Pojištění vozidel narazila jsem do vozu přede mnou 3/6/2016 28503
6574 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narzila do poškozeného 5/28/2015 38169
6575 Retail Pojištění vozidel já jsem přišla na parkoviště, značka dole, kapota pootevřená, byla jsem u automechanika a je třeba to opravit, u kauflandu, viník ujel 8/10/2015 8842,5
6576 Retail Pojištění vozidel neví přesně, řídil manžel, nejspíš dostal smyk, skončil v poli, popis dodá 11/29/2015 0
6577 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kámen 10/30/2015 1745,5
6578 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po jižní spojce v Praze a rozbilo se mi přední sklo v levé části. 5/3/2016 1876,5
6579 Retail Pojištění vozidel jel jsem v Praze v ulici mlžická a odlítl mi kamínek od auta 3/26/2016 3123,5
6580 Retail Pojištění vozidel stála na hlavní ulici na semaforu, p. Vicher přijížděl z vedlejší, nedobrzdil, naboural do jejího vozidla 3/14/2016 2190,5
6581 Retail Pojištění vozidel klient jel po kruháči a POJ mu nedal přednost 5/16/2016 45321,5
6582 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA NEZVLÁDLA ŘÍZENÍ A HAVAROVALA MIMO VOZOVKU 5/14/2015 1441050
6583 Retail Pojištění vozidel dnes jsem přišel k autu, bylo otevřené, vloupali se mi do něj, rozbité malé okno u řidiče, dostali se dovnitř - levá strana 9/2/2015 2400
6584 Retail Pojištění vozidel p. Štastný jel předemnou, zastavil, tak sem taky zastavil, jak sem zastavil , hodil zpátečku a začal couvat, nepodíval se do zrcátka a jak couvnul tak do mě narazil4/6/2016 5000
6585 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 63701
6586 Retail Pojištění vozidel 4/15/2016 0
6587 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště si nevšiml projíždějícího vozu 6/18/2015 9150,5
6588 Retail Pojištění vozidel před sportovní halou sparta je závora, vjel k ní a uvědomil si, že tam nepouštějí, tak couval aby se otočil a nevšiml si, že tam projíždí bílé auto a tažným zařízení narazil do nárazníku poškozeného vozidla11/17/2015 51561
6589 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 17500
6590 Retail Pojištění vozidel jel a zabrzdil před přechodem a slečna si toho nevšimla a narazila do něj ze zadu 7/15/2015 27827,5
6591 Retail Pojištění vozidel vysypaný štěrk z vozidla přede mnou 9/4/2015 0
6592 Retail Pojištění vozidel viník nedal při změně pruhu přednost vedle jedoucímu vozu, došlo ke střetu, vozidlo viníka bylo odmrštěno na jedoucí vozidlo poškozeného 12/17/2015 86431
6593 Retail Pojištění vozidel v sobotu kolem 16,15 jsem přijel do kauflandu, po nákupu jsem našel poškozené vozidlo 9/14/2015 5000
6594 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 465
6595 Retail Pojištění vozidel Vyjížděl jsem z nájezdu podzemních garáží - z parkovacího místa, poškozený stál částečně za mnou a částečně vedle mě, jak jsem vyjížděl, tak jsem o jeho vozidlo zavadil.7/25/2015 23398,5
6596 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 7500
6597 Retail Pojištění vozidel střet s lesní zvěří- srna- srnec 1/18/2016 17853,5
6598 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ JSEM ŠTREJCHNUL PÁNOVI O AUTO 11/21/2015 7403,5
6618 Retail Pojištění vozidel na zadní nárazník asi do mě někdo narazil, je to trochu odřené, levá zadní část vozu 9/23/2015 0
6619 Retail Pojištění vozidel při couvání , keď stál v zákazu vjezdu- zaparkovaný  a řidič sa sústredil na vozidlo kolo ktorému jel a to druhé vozidlo si nevšimol, riešila to aj polícia 2/18/2016 13599,5
6620 Retail Pojištění vozidel řidič  jel a v zatáčce tuknul do vozidla před sebou 4/21/2015 42393
6621 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 16192,5
6622 Retail Pojištění vozidel někdo v noci rozbil čelní sklo vpravo dole 3/7/2016 6368,5
6623 Retail Pojištění vozidel narazil do svodidla 6/10/2015 2587,5



6624 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z vedlejší silnice, při odbočování nedal přednost v jízdě, došlo ke střetu vozidel 11/5/2015 71997,5
6625 Retail Pojištění vozidel viník nedodržel bezpečný odstup za vozidlem při odbočování doleva na křižovatce 11/5/2015 1959,5
6626 Retail Pojištění vozidel řidič vystoupil a auta, to se samovolně rozjelo, narazilo do jiného vozidla 9/24/2015 4500
6627 Retail Pojištění vozidel náraz zezadu 9/16/2015 9958
6628 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkování couvání narazil PP blatníkem do ZL blatníku druhého vozidlo 6/28/2016 4154
6629 Retail Pojištění vozidel 1/15/2016 20000
6630 Retail Pojištění vozidel 7/31/2015 15000
6631 Retail Pojištění vozidel když sem jel okolo metacího vozu, chytl sem kamínek a po pár hodinách sem našel okno s prasklým sklem 3/23/2016 4730
6632 Retail Pojištění vozidel na křiž. jsem měla zelenou, nedala jsem přednost, já jsem ho neviděla, odbočovala jsem doleva 12/17/2015 16831
6633 Retail Pojištění vozidel při couvání 5/7/2016 2113
6634 Retail Pojištění vozidel Přede mnou zabrzdil člověk ještě ve třetím autě, já jsem ho viděl, zabrzdil jsem a pan Sadílek za mnou to už nedobrzdil, narazil do poškozeného auta zezadu a narazil mě na auto přede mnou12/16/2015 185185,5
6635 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil za vozidlem, které zastavilo a bouchnul mu ze zadu do vozu 5/29/2016 25147,5
6636 Retail Pojištění vozidel na přechodu jsem zastavil a zezadu do mě drcnul poj 7/4/2016 8598,5
6637 Retail Pojištění vozidel jel po silnici R10 a od vozidla jedoucího před ním odlétl kamínek, zřejmě menší který poškodil čelní sklo mimo výhled řidiče 11/25/2015 1325,5
6638 Retail Pojištění vozidel žena parkovala a opřela se o soused. auto 7/27/2016 17500
6639 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost v jízdě 2/26/2016 3281
6640 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jem auto a narazil jsem do něho 8/7/2016 2000
6641 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 47885,5
6642 Retail Pojištění vozidel 1/21/2016 4588
6643 Retail Pojištění vozidel od nějakého cizího auta odlét štěrk a pánovi rozbil čelní sklo 3/11/2016 2500
6644 Retail Pojištění vozidel NATANKOVAL NAFTU NA PUMPE, ODJEL 2KM A ZŮSTAL STÁŤ 10/13/2015 0
6645 Retail Pojištění vozidel byla mírně točivá zatáčka a vlítla do protisměru, mokrá silnice, narazila do našeho auta 6/29/2016 125000
6646 Retail Pojištění vozidel jeli z práce ze stavby, nabouval predkem a upadl celý předný nárazník 2/28/2016 2476
6647 Retail Pojištění vozidel při couvání (výjezd z parkoviště) narazil do stojícího vozdila 12/4/2015 7246
6648 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval a došlo ke střetu s vozem, které také couvalo na parkovišti 2/14/2016 7548,5
6649 Retail Pojištění vozidel pánové co jeli v autě, pře křižovatkou zabrzdili, on nedodržel bezpečnou vzdálenost a trochu do nich ťuknul 12/3/2015 7500
6650 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici odlétl kamínek a během týdne se mi to rozjelo po celém skle 3/8/2016 2500
6651 Retail Pojištění vozidel drcnul sem do vozu a posunul sem vuz do druhého, ale myslím si že ten druhý vůz taky nedodržel bezpečnou vzdálenost 6/3/2016 82500
6652 Retail Pojištění vozidel paní přehlédla naše vozidlo a narazila do něj zezadu 4/10/2016 34776
6653 Retail Pojištění vozidel já jsem přišel k zaparkovanému autu a měl jsem uražené zpětnélé zrcátko a zároveň mám poškozené boční okno u řidiče 2/1/2016 3960,5
6654 Retail Pojištění vozidel stál na červené, přilítl zezadu a naboural do něj 3/27/2016 10810
6655 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil sem to a poškodil sem nárazník 7/14/2016 15000
6656 Retail Pojištění vozidel vozidla poj nedalo přednost poš vozidlu při odbočování vlevo 12/27/2015 31415
6657 Retail Pojištění vozidel paní Blanka Šestáková havarovala a poškodila majetek města Vodňany 6/2/2016 2500
6658 Retail Pojištění vozidel  úklid po DN 2/13/2016 0
6659 Retail Pojištění vozidel přijížděl jsme po hlavní a on vyjel z řady zaparkovaných aut a narazil do mě 2/28/2016 5757,5
6660 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka vyjelo do označené uzávěry na dálnici 1/21/2016 50000
6661 Retail Pojištění vozidel srnec skočil před vozidlo 5/19/2016 15029,5
6662 Retail Pojištění vozidel Slyšeli jsme ránu, vyšli jsme před dům a viděli jsme, že je naše vozidlo poškozené a auto POJ ujelo, poté se vrátilo. 5/21/2016 2723,5
6663 Retail Pojištění vozidel  on stál jsem na křižovatce a ja přehledl auto a narazil jsem do něj 7/6/2016 15000
6664 Retail Pojištění vozidel kluci jeli po rovince, pak je pravotočivá zatáčka a pán tam najel, nepodíval se do leva ale do prava, strhnul to náš řidič a střetli se boky 12/31/2015 78100
6665 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 17500
6666 Retail Pojištění vozidel odbočovala jsem ze silnice na Boskovice a z vedlejší silnici mi vlétlo něco do skla   1/13/2016 2500
6667 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/29/2015 1065
6668 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 4/7/2016 15000
6669 Retail Pojištění vozidel přejížděl jsem z pruhu do pruhu a škrábli jsme se s vedlejším autem 6/25/2016 17500
6670 Retail Pojištění vozidel couvala jsem a když jsem chtěla zaparkoavt, vzala jsem želenou trubku a poškodila jsme si vozidlo   3/21/2016 5593
6671 Retail Pojištění vozidel jel jsem a skočila mi tam srnka 4/6/2016 27252
6672 Retail Pojištění vozidel pošk. Stál zaparkovaný a paní Polívková do něho nacouvala, protože jí selhaly parkovací senzory 2/8/2016 3846
6673 Retail Pojištění vozidel poškozené vozidlo zastavilo jako třetí v pořadí při dávání přednosti chodci před přechodem, ze zadu přijelo škodící vozidlo a narazilo do něj 6/29/2016 15911
6674 Retail Pojištění vozidel při zajíždění k domu byl na rohu v zarostlé trávě beton, o to si poškodila P práh a lištu 4/29/2016 2716,5
6675 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/27/2016 2500
6676 Retail Pojištění vozidel já jsem tam byl na nákupu, tu promáčklinu jsem zjistil až před domem, když jsem vyndával nákup                                  4/12/2016 17500
6677 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek 3/14/2016 2647
6678 Retail Pojištění vozidel zaparkoval jsem auto před domem a když jsem přišel, tak byly poškozené dveře 7/26/2016 17500
6679 Retail Pojištění vozidel vozidlo poškozeného stálo a můj syn odjížděl z parkoviště a zasekl se mu plyn a zastavil se o vozidlo pána 3/22/2016 15504,5
6680 Retail Pojištění vozidel 6/10/2016 4045,5
6681 Retail Pojištění vozidel vozidlo B stálo zaparkované polovinou na chodníku, polovinou na silnici-řidička vozu A se otočila a nabourala do vozidla B 7/21/2016 15000
6682 Retail Pojištění vozidel išel sem po hlavní cestě k Rýčanům, najednou sem vynořil z poha rohu, nevěřil sem vlastním očím, strhnul sem to, vytočil sem to, zkončilo to škrábancem, zastavil sem abych se domluvil, on ušiel, vyletěl z vedlejší cesty, snažil sem se uhnout a vjel sem do protisměru, odpadla mu SPZ2/26/2016 15000
6683 Retail Pojištění vozidel manžel přibrzdil pozdě, nedobrzdil, paní zastavila s autem a on nedobrzdil, zrcátkem škrknul o světlo a nárazník 1/26/2016 45106,5
6684 Retail Pojištění vozidel jel sem já, předemnou jel poš, mimoch přechod pro chodce, vběhl tam pes, za psem majitel, tak dupnul na brzdy a já to nedobrzdil 3/30/2016 15000
6685 Retail Pojištění vozidel jel na chalupu, za Novou Vsí mu z levé strany vběhla do cesty srna 2/22/2016 8679,5
6686 Retail Pojištění vozidel za jízdy od zadního kola auta jedoucího přede mnou odlétl kámen a rozbil čelní sklo 7/14/2016 2452
6687 Retail Pojištění vozidel jel jsem a z vysoké trávy vylítla srnka                                            3/20/2016 37501,5
6688 Retail Pojištění vozidel manželka nedala přednost v jízdě a miniaturně odřela cizí auto 3/27/2016 1696,5
6689 Retail Pojištění vozidel od neznámého auta odlétl kámen a rozbil čelní sklo 7/10/2016 4020
6690 Retail Pojištění vozidel JÁ jsem zastavovala za autem které odbočovalo za mnou jela paní za  ní druhá paní a ta nedobrzdila a tak sme do sebe nabourali 4/17/2016 31551,5
6715 Retail Pojištění vozidel Auto POŠ stálo na parkovišti, POJ chtěla zaparkovat na volné místo vedle POŠ a nacouvala do auta POŠ. 4/14/2016 16422,5
6716 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozidla  oletel kamínek a poškodil ho 2/18/2016 1980,5
6717 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní ceste a pan ma nevidel a vjel doň , vychádzal z vedlejsí 4/13/2016 17000
6718 Retail Pojištění vozidel paní tam mamince zleva vjela, nedala jí přednost 3/30/2016 29976,5
6719 Retail Pojištění vozidel prišla k autu a p blatník bol setřený bílým autem                                            7/6/2016 10000
6720 Retail Pojištění vozidel stalo se to v Ostravě, klientka nedobrzdila a vrazila do auta před sebou 7/5/2016 17500
6721 Retail Pojištění vozidel Vyjížděla jsem z vedlejší silnice a POŠ jel po hlavní, vyjel ze zatáčky, neviděla jsem ho. Vyhnul se mi, aby zabránil střetu, dostal smyk a vjel do příkopu. 5/23/2016 15000
6722 Retail Pojištění vozidel jela jsem na kruháč a neviděla jsem jedoucí vozidlo, takže jsem do něj tukla 6/7/2016 73274,5
6723 Retail Pojištění vozidel z pravej strany vybéhla sver a chytila zadek, nedobrzdila 3/20/2016 12318,5
6724 Retail Pojištění vozidel pan měl auto zaparkované v Praze 5. května, byly tam ulomky větve, měl poškozené přední sklo 3/16/2016 2500
6725 Retail Pojištění vozidel přišel sem k auto, chtěl sem otevřít dveře, nešlo to, jen zadní dveře, pošlapaný sedačky od bláta, zadní okéntko rozbité a něco mi ukradli 8/7/2016 25000
6726 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidlo došlo k poškození čelního skla 7/27/2016 2500
6727 Retail Pojištění vozidel pan dostal smyk, on tvrdil, ze se vyhybal protijedoucimu vozidlu, z toho smyku ho to vystřelilo ven přes 2m trávní, do plotu a zastavil se o poškozené auto 4/1/2016 0
6728 Retail Pojištění vozidel řidič předemnou se na zelenou nerozjel 7/31/2016 27000
6729 Retail Pojištění vozidel při zařazování do průběžného pruhu nebyla dána přednost vozidlu v něm jedoucímu. 7/3/2016 15000
6730 Retail Pojištění vozidel jela jsem po dálnici a vlétl mi na sklo kamen a rozbil mi sklo 5/17/2016 1250
6731 Retail Pojištění vozidel 4/3/2016 1688
6732 Retail Pojištění vozidel jela a lekla se, že tam vyběhl zajíc, dostala smyk a vyjela ze silnice na pole 4/5/2016 70966,5
6733 Retail Pojištění vozidel Byl jsem na parkovišti u pošty a couval jsem směrem k cestě. POŠ stál a já jsem do něj drcnul svým PZ nárazníkem. 4/23/2016 29160,65
6734 Retail Pojištění vozidel na zůžené silnici se se mnou sesunula krajnice a tím jsem porazila značku 5/24/2016 3500
6735 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po silnici do pravé zatáčky, podsmekly se mi přední kola, protože na silnici zůstala olejová skvrna od nehody z předešlého dne. Nešlo mi zatočit doprava, vjel jsem do protisměru a narazil jsem do protijedoucího vozidla.8/12/2016 15000
6736 Retail Pojištění vozidel dvermi poškodil druhé dveře 4/18/2016 2708,5
6737 Retail Pojištění vozidel ráno prišel do roboty, prišiel k autu a volal mestskú políciu a keď to otvorili, tak ukradli všetko čo mohli 6/19/2016 16623
6738 Retail Pojištění vozidel 6/4/2016 35000
6739 Retail Pojištění vozidel Přítel jel ráno z práce, jel asi 70km/ hod. Na cestě byl divočák a vycházel z pole a trefil mu bok auta - levý přední nárazník. 7/10/2016 31887,5
6740 Retail Pojištění vozidel auto s vozíkem stálo za zatáčkou a já jsem to nedobrzdil 6/18/2016 25670,5



6741 Retail Pojištění vozidel přiletěl mi kámen do okna 4/20/2016 5000
6742 Retail Pojištění vozidel poš. vozidlo zastavovalo, poj. narazil zezadu do poš. 5/2/2016 8443
6743 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 4/20/2016 7509
6744 Retail Pojištění vozidel zákaznice si všimla poškození ráno 7/29/2016 2697,5
6745 Retail Pojištění vozidel poškozená jela ve svém pruhu a protijedoucí vozidlo nedalo přednost při odbočování vlevo 4/12/2016 14000,5
6746 Retail Pojištění vozidel cestoval se v noci, zjistil sem ráno, vandalismus 4/27/2016 2457
6747 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného auta 6/27/2016 34000
6748 Retail Pojištění vozidel poškozené vozidlo stálo uprostřed parkoviště mimo vyznačené parkovací místa, při couvání jsem do něj ťuknul 4/30/2016 34000
6749 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k vozidlu a to je poškrábané 6/17/2016 17500
6750 Retail Pojištění vozidel 7/3/2016 90000
6751 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z vedlejší ulice a nedal jsem přednost 7/30/2016 15000
6752 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 4385
6753 Retail Pojištění vozidel Při odbočování vlevo 6/19/2015 0
6754 Retail Pojištění vozidel jel ulicí jednosměrkou, poj, vyjížděl z parkovacího místa, nacouval do poškozeného 11/19/2015 8431,5
6755 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu couvala, neměla dobrý rozhled a řidička vozu poš, který jela do ní narazila 2/21/2016 21291
6756 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ VOZU NEDOBRZDILA A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK 11/15/2015 42545,5
6757 Retail Pojištění vozidel na křižovatce bez značek, nedání přednosti z prava, protože přehlédl vozidlo jedoucí z prava a došlo ke střetu vezidel 11/12/2015 22033,5
6758 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a narazil do předním jedoucího vozidla 12/3/2015 19503
6759 Retail Pojištění vozidel Osobní auto narazilo zezadu do tramvaje, stojící v zastávce. Řešeno formou dohody obou účastníků dopravní nehody 8/18/2015 4620
6760 Retail Pojištění vozidel já sem bohužel zrovna nakupoval, nebyl sem u toho, byl tam svědek, který to nahlásil na informací, pán mi nacouval do auta, jsou tam kamery - je tam záznam, já sem nikoho neviděl1/27/2016 8673,5
6761 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti jízdy z pravé strany 1/8/2016 30846,74
6762 Retail Pojištění vozidel přítelkyně couvala a nacouvala do auta 1/27/2016 22500
6763 Retail Pojištění vozidel na soukromém pozemku, nacouvání do osobního vozu VW Golf 7/31/2016 15000
6764 Retail Pojištění vozidel VJELA DO PROTISMĚRU NA HLAVNEJ SILNICI 11/3/2015 308447
6765 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do vozidla za sebou 4/21/2016 17500
6766 Retail Pojištění vozidel 2/6/2016 24540,5
6767 Retail Pojištění vozidel zajíc vběhl do cesty, narazil na levý přední nárazník 9/28/2015 4500
6768 Retail Pojištění vozidel přibržďoval k restauraci, trefil ho kufrem 4/3/2016 22733
6769 Retail Pojištění vozidel jeli jsme z chalupy, za námi rodina švagrové, od našeho vozidla odlétl kamínek, poškodil jim čelní sklo 6/28/2016 500
6770 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní silnici a druhé auto vyjíždělo z postranní cesty, začala jsem brzdit, dostalo se auto do smyku a já do něj nabourala 3/27/2016 17500
6771 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/16/2016 2500
6772 Retail Pojištění vozidel při parkování poškodil zaparkovaníé vozidlo 5/25/2016 15000
6773 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO JELO PO ULICI A OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A NARAZIL NA PŘEDNÍ SKLO 10/27/2015 1250
6774 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ VOZU JELA PO HL. SILNICI, CHTĚLA OBJET PARKUJÍCÍ VOZIDLO NA VOZOVCE, DOSTAL SMYK A DOŠLO KE STŘETU S PROTIJEDOUCÍM VOZIDLEM 10/30/2015 34832
6775 Retail Pojištění vozidel 1/22/2016 5001,5
6776 Retail Pojištění vozidel pan poj nedal přednost zprava a na hl silnici. 5/20/2016 16326,5
6777 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 13150
6778 Retail Pojištění vozidel stalo v Třinec-prům.zóna od nezn. Vozidla odlétl kámen a rozbil čelné sklo 1/3/2016 4903,5
6779 Retail Pojištění vozidel od nez. vozu odlétl kámen do čs 1/12/2016 2500
6780 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkování nevšimla si vozidla a narazila do něj 2/14/2016 15096,5
6781 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL NEZNÁMÝ PŘEDMĚT, KTERÝ POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/29/2015 3460,5
6782 Retail Pojištění vozidel od předem jedoucího nakl. Vozidla odlítl kámen a rozbil čelné sklo 3/3/2016 4035,5
6783 Retail Pojištění vozidel proti mě jelo auto, vyletěl kamínek a prasklo mi přední sklo 12/26/2015 4170,5
6784 Retail Pojištění vozidel při jízdě mu ťukl do skla kamínek který poškodil sklo 6/7/2016 3415
6785 Retail Pojištění vozidel šlo o poškození zaparkovaného vozidla, při vyjíždění zachytil o naše vozidlo 3/31/2016 5000
6786 Retail Pojištění vozidel 4/24/2016 11999
6787 Retail Pojištění vozidel 3/23/2016 24747
6788 Retail Pojištění vozidel kolem poj. Projelo velké auto, odbrnklo kamínek a odletěl na sklo poj 3/16/2016 2500
6789 Retail Pojištění vozidel Kosiec vyjel z vedl.silnici a nedal prednost zleva vozidlu ktoré jelo po hl. silnici 5/19/2016 231000
6809 Retail Pojištění vozidel poj. Naboural vozidlem stojan při průjezdu kolem 5/1/2015 35000
6810 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámeho vozidla a poškodil čelní sklo 11/30/2015 2754,5
6811 Retail Pojištění vozidel jel autobus a v zatáčce vjel do protisměru a poj. To neubrzdil a narazil do něj 3/30/2015 8540,5
6812 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 3533
6813 Retail Pojištění vozidel AUTÁ STÁLI NAPROTI SEBE, SÚČASNE ZAČALI VYJÍŽDEŤ A PŘI COUVÁNI VJEL POJISTENÍ DO POŠKOZENÉHO 7/25/2015 0
6814 Retail Pojištění vozidel já jsem jel ze Skléné okr. Svitavy, na křižovatce jsem odboč. Doprava, přibrzdil jsem si , paní to nedobrzdila a vlítla do mě 3/30/2016 10250
6815 Retail Pojištění vozidel v lipové lázni nasněženo na zadním skle auto 21.1. kolem 11 ráno, zaparkoval u jednoty a když začal vyjíždět tak neviděl vozidlo které stálo přímo za ním, i když na něj řidička zatroubila a on začal brzdit, tak do ní v minimální rychlosti narazil a způsobil na předních levých dveřích promáčknutí plechu11/14/2015 17942
6847 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště narazil do otevřených dveří vedle zaparkovaného vozidla 7/31/2016 15000
6848 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu pošk 11/4/2015 10000
6849 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu se chtěla otočit, zajela doleva nedala ani blinkr, a řidička poš vozu stála za ní a poj do ní nacouvala 2/21/2016 9291
6850 Retail Pojištění vozidel poj. při parkování narazil do zaparkovaného auta pos. 10/29/2015 0
6851 Retail Pojištění vozidel Při parkování nacouvala do zaparkovaného vozidla, neodhadla vzdálenost 4/16/2016 14000
6852 Retail Pojištění vozidel sem stál v ulici a pán do mě nacouval 4/14/2016 3466,5
6853 Retail Pojištění vozidel stalo se to na křiž. Kudelova a Tř. Kap. Jaroše, já jsem jel po hlavní Tř. kap. Jaroše a on vjel z vedlejší v plné rychlosti, čelní náraz v plné 11/19/2015 8165
6854 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 1/13/2016 5462
6855 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu pravděpodobně nedobrzdila, a najela do vozu pošk, který stál na semaforu 1/2/2016 20060
6856 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a rozbil mu přední sklo, od projíždějícího auta 2/20/2016 2187,5
6857 Retail Pojištění vozidel při podélném vyjíždění jsme na jednom autě urazila zrcátko a na druhém poškodila blatník 12/29/2015 31721,5
6858 Retail Pojištění vozidel pani parkovala a spadená větev ze stromu jej poškodila čelné sklo 4/30/2016 2435
6859 Retail Pojištění vozidel couval a nacouval do zaparkovaného vozu 11/27/2015 29194,5
6860 Retail Pojištění vozidel ROZJÍŽDELA SA A NARAZILA DO STOJÍCIHO VOZIDLA 11/13/2015 22425
6861 Retail Pojištění vozidel odlétl od nákladního vozidla kámen a poškodil čelní sklo 7/21/2016 2500
6862 Retail Pojištění vozidel při příchodu k vozidlo, které bylo zaparkované, zjistila, že má rozbité ČS, vypadá to jako od kamínku 5/15/2016 5000
6863 Retail Pojištění vozidel poj nedobrzdila a poškodila vozidlo 7/31/2016 15000
6864 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do skladu došlo k poškození vrat. 5/28/2016 41500
6865 Retail Pojištění vozidel řidiče osvítilo slunce a nedobrzdil na přechdou a narazil do vozu před sebou, které dávalo přednost chodci na přechodu 2/5/2016 10874
6866 Retail Pojištění vozidel při jízdě vozidlem v průjezdu zapomněl na žebřík na korbě (přesahoval přes vozidlo nahoru), průjezdem dveřmi došlo ke stlačení žebříku, který se vymrštil a narazil do potrubí, které poškodil5/6/2016 8955,5
6867 Retail Pojištění vozidel od kola neznámeho vozu odlétl kámen a poškodil nám sklo 7/14/2016 3330
6868 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 7/1/2016 15134
6869 Retail Pojištění vozidel oni jeli naproti sobě a bokama se srazili, když se míjeli. Viník nepřizpůsobil rychlost 3/30/2016 7754
6870 Retail Pojištění vozidel já jsem jel s přítelkyní po hlavní, on vyjížděl z polní cesty, nedal mi přednost a naboural mě do u spolujezdce zadní část 2/22/2016 3186,5
6871 Retail Pojištění vozidel moje vozidlo motocykl byl zaparkovany na parkovisti - příčně mezi vozidly, paní na to místo chtěla covnout protože motocykl neviděla, nárazem ho shodila5/12/2016 15000
6872 Retail Pojištění vozidel 3/3/2016 6713
6873 Retail Pojištění vozidel paní Šimková nedala přednost 7/28/2016 40000
6874 Retail Pojištění vozidel snažil jsem se vyhnout naproti jedoucímu autu a objet auto, které stálo zaparkované u krajnice 7/29/2016 75000
6875 Retail Pojištění vozidel klientka jela za vozidlem, tomu vběhla do cesty srna, zabrzdil, ona nedobrzdila, narazila do něj 5/31/2016 4146,5
6876 Retail Pojištění vozidel my jsme se míjeli a střetli jsme se zrcátky 7/20/2016 224,5
6877 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště a nabourala jsem jiné stojící vozidlo 11/27/2015 37976
6878 Retail Pojištění vozidel při odbočování z hlavní seilnice v pravo na můstek se stalo auto neovladatelné, zaseklo se řízení a došlo k mírnému nárazu do zábradlí 5/19/2016 46330
6879 Retail Pojištění vozidel POŠ POPOJÍŽDĚL NA JÍŽNÍ SPOJCE V KOLONĚ, PROSTŘEDNÍ PRUH, DOBRŽĎOVAL A POJ DO NĚJ NARAZILA 9/3/2015 4500
6880 Retail Pojištění vozidel došel jsem ráno k autu, zkistil jsem, že auto má poškozené sklo, kapotu, chybí stěrač, vedlejší vozidlo bylo vykradené 7/28/2016 17500
6881 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici a asi 10 km za Ml. Boleslavi směrem na Liberec odlítl kamínek od vozidla (bylo víc vozidel) a spadl na přední sklo a sklo se rozbilo a je tam ťukanec9/16/2015 5343,5
6882 Retail Pojištění vozidel nebyl sem u toho, nacouval mi autem do mého zaparkovaného 5/18/2016 20317,5
6883 Retail Pojištění vozidel já jsem chtěl zaparkovat svoje vozidlo, já jsem couval abych zaparkoval na poslední volné místo a pan Kosík vyparkovával a nacouval mi do vozidla 5/3/2016 3019



6884 Retail Pojištění vozidel jel jsem od Mníšku pod Brdy do Řevnici, cca 3km před Břevnicí jsou serpantýny, jel jsem pomalou rychlostí, proti mně vyjel poměrně velkou rychlostí do zatáčky, snažil jsem se dostat co nejvíce ke krajnici, sice brzdil, ale vzal mě PL blatníkem a nárazníkem do mých PL a ZL dveří a zadní blatník, jeho to odhodilo, on sám se ještě rejpl o svodidla5/2/2016 36105,5
6885 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkované auto a on jak chtěl přede mě zaparkovat, tak mi kulou poškodil nárazník 5/22/2016 3426
6886 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 7/16/2016 2500
6887 Retail Pojištění vozidel Asi před 4mi dny mi cvrnklo něco do skla při jízdě a dnes jsem našla prasklinu. 8/6/2016 2500
6888 Retail Pojištění vozidel manželka někde v praze na dejvicích nedobrzdila a narazila ji předkem do zadního nárazníku 6/27/2016 15000
6889 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, bylo mokro, zabrdil před ním kamion, který brzdil před DN, on nedobrzdil, došlo ke střetu 5/7/2016 0
6890 Retail Pojištění vozidel 6/25/2016 26459
6891 Retail Pojištění vozidel při odbočování nedala přednost z leva 7/8/2016 15000
6892 Retail Pojištění vozidel předjelo nás auto, chtěli jsme taky předjet a zezadu do nás narazila dodávka, syn si ho nevšiml, nebo on nás 6/30/2016 25000
6893 Retail Pojištění vozidel Pan vyjížděl z parkoviště, já jsem zastavil, pán mě neviděl a stejně nacouval do mně 5/26/2016 2835
6894 Retail Pojištění vozidel nacouvani do stojiciho vozidla 7/21/2016 15000
6895 Retail Pojištění vozidel ráno jel do Třebíče, vlétl mu kamínek na dálnici 6/5/2016 2393
6896 Retail Pojištění vozidel Stál jsem na odstavném parkovišti, jak jsem vyjížděl, přehlédl jsem, že za mnou jede vozidlo, nedal jsem mu přednost a naboural jsem do něj. 5/20/2016 25091
6897 Retail Pojištění vozidel najel na výmol a rozbilo se sklo v pátých dveřích ana víku kufru, nevysypalo se, bezpečnostní fólie 6/14/2016 1250
6898 Retail Pojištění vozidel zaparkoval a spatne zatiahol ručnú brzdu a vozidlo sjelo a ťuklo do druhého auta 5/17/2016 4121
6899 Retail Pojištění vozidel 5/24/2016 12328,5
6900 Retail Pojištění vozidel 8/3/2016 32500
6901 Retail Pojištění vozidel chytil kamínek od nějakého jiného auta, ale asi větší kamínek , na dvouproudové silnici, stavěli tam most, takže asi od štěrku od neznámého vozidla 8/9/2016 5000
6902 Retail Pojištění vozidel couval do garáží jak je centrum Chodov a poškodil si levé zadní dveře 6/15/2016 12585,5
6903 Retail Pojištění vozidel Já jsem parkovala z kopce. Když jsem se rozjížděla, nabourala jsem do POŠ. Chtěla jsem zařadit zpátečku, ale asi jsem zařadila převod 1. Takže mé vozidlo narazilo svou přední částí do přední části POŠ.6/25/2016 9000
6904 Retail Pojištění vozidel jeli jsme, zůstal jsem stát v koloně na červené a paní nebrzdila a narazila do nás 7/17/2016 15000
6905 Retail Pojištění vozidel soused stál před zahradou , hlídal si svoju stranu, nevšimol si že tam stojí soused a nacouval don 6/22/2016 12702,5
6906 Retail Pojištění vozidel rozbité sklo od odlétnutého kamene na myčce 6/26/2016 0
6907 Retail Pojištění vozidel já sem se otáčela, manžel koukal do předu kvůli balvanu a přehlédla sem lavičku z druhé strany 7/10/2016 393,5
6908 Retail Pojištění vozidel ja jsem vyjížděla z parkoviště a nacouvala jsem do stojícího vozidla 6/28/2016 10000
6909 Retail Pojištění vozidel přitelkyně poj předjížděla vozidla a nestihla se zařadit a tak z prve stryn do ní naboural kamion a ze řpedu protijedoucí auto 7/29/2016 50000
6910 Retail Pojištění vozidel pod vlivem alkoholu usnul za volantem, vjel do protisměru, naboural mi do živého plotu 7/19/2016 0
6911 Retail Pojištění vozidel 7/18/2016 45000
6912 Retail Pojištění vozidel Jel jsem za vozidlem, které prudce zabrzdilo, aby dalo přednost vozidlu jedoucímu zprava a já jsem nestihl dobrzdit a narazil jsem do vozidla před sebou. 7/26/2016 35000
6913 Retail Pojištění vozidel Vyjížděla jsem z parkovacího místa a nevšimla jsem si v levém zpětném zrcátku, že vedle mě projíždí vozidlo, které jsem svým vozidle poškrábala. 8/4/2016 15000
6914 Retail Pojištění vozidel Při tání sněhu se ulomil zadný stěrač 7/30/2016 17500
6915 Retail Pojištění vozidel při couvání před domem poj nacouval do paní poš 7/28/2016 6557
6916 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 3830
6917 Retail Pojištění vozidel při otáčení jsem zavadil o značku a zlomila se 12/18/2015 408,5
6918 Retail Pojištění vozidel řidič couval a nacouval do zaparkovaného vozidla 4/27/2015 8129,5
6919 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K VOZIDLU A ZJISTIL, ŽE MÁ PRASKLÉ ČELNÍ SKLO 2/14/2015 2500
6920 Retail Pojištění vozidel při silnejším dešti, vozidlá před viníkom prudce zabrzdili a bol naložený a nestihol dobrzdiť a on jako poskočil dopredu tak najel do vozidla před ním 7/11/2016 25000
6921 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 4500
6922 Retail Pojištění vozidel 9/2/2015 30158,5
6923 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 26377
6924 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 20847
6925 Retail Pojištění vozidel od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen do čs 7/8/2015 4572,5
6926 Retail Pojištění vozidel poškozené přední sklo 7/13/2016 500
6927 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z boční cesty a přehlédla jsem pána a narazila do něj 4/26/2015 23498
6928 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 6987
6929 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště a nedal mi přednost a srazil mě na skútru 4/1/2016 7445,5
6930 Retail Pojištění vozidel já jsem zastavila před přechodem pro chodce, pouštěla jsem pána a paní zezadu do mě nabourala 8/29/2015 41421,5
6931 Retail Pojištění vozidel nacouval tažným zařízením na vozidlo poškozeného, při jízdě před poškozeným zastavil a začal couvat, totéž před pojištěnýmním udělalo jiné vozidlo 10/19/2015 13699
6932 Retail Pojištění vozidel ZNOVU VYPÁČENÉ NOVÉ ZABEZPEČENÍ, VYTRHANÉ 10/7/2015 5000
6933 Retail Pojištění vozidel autobus se střetl s osobním autem, které přijíždělo z vedlejší silnice a nedalo mu přednost v jízdě. 4/13/2016 14766
6934 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil na křižovatce, pojištěný nedobrzdil a zezadu narazil do jejich vozidla 4/5/2015 3815
6935 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 3/24/2015 918
6936 Retail Pojištění vozidel stáli jsme v koloně do kopce, couvlo mi auto - kolega mi tvrdil, že sem do něho couvla 5/7/2016 8999
6937 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČS 2/21/2015 2360,5
6938 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 0
6939 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 3004
6940 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od neznámého vozidla 12/17/2015 1481,5
6941 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VJELA DO PRUDKÉ ZATÁČKY A TA AUTO VYNESLA DO  STOKY 10/2/2015 31560
6942 Retail Pojištění vozidel 3/13/2016 28243
6943 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost v jízdě, přiznal se, že jel na červenou 5/5/2016 80694
6944 Retail Pojištění vozidel krupobití 5/29/2016 17574,5
6945 Retail Pojištění vozidel pán nedobrzdil a zezadu do mě vrazil a jsme následně ťuknul autobus 3/13/2016 30569
6946 Retail Pojištění vozidel klasicky, jel jsem po silnici v Liberci, ťukl mi kamínek od protijedoucího auta a je tam tečka 10/20/2015 5000
6947 Retail Pojištění vozidel za jízdy vlétl do jeho okna kámen a poškodil čelní sklo 1/7/2016 1333
6948 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 6/13/2016 40500
6949 Retail Pojištění vozidel zaparkoval auto u kamaráda a vrátil sa k autu druhý deňa  niekto hodil kámen a prasklo čelné sklo 1/13/2016 2500
6950 Retail Pojištění vozidel couval sem a narazil jsem do šedého sloupu        6/22/2016 17500
6951 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vjela z vedlejší ulice na hlavní, kde se střetla s jiným vozem 1/2/2016 4526,5
6952 Retail Pojištění vozidel bylo zaparkované jiné auto, které mělo otevřené dveře a my jsme popojížděli s dveře jsme urvali vlekem 4/17/2016 12248,5
6953 Retail Pojištění vozidel řidič osobního vozidla přejížděl z levého do pravého jízdního pruhu a zachytil o zde projíždějící autobus 7/21/2016 2500
6954 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem, za mnou zastavila řidička, potřeboval jsem couvnout a nevšiml jsem se jí 11/15/2015 3846,5
6955 Retail Pojištění vozidel jel jsem do Prahy a po cestě odletěl kamínek od neznámého vozu a trfilo mi to čelní sklo v místě, kde jsou ofuky, na skle se udělala puklina asi 40 cm 2/7/2016 9736,5
6956 Retail Pojištění vozidel kroupy 3/17/2016 36858
6957 Retail Pojištění vozidel jedu do silnici do úzkého prostoru, proti mně jel náklaďák, zastavil sem aby mohl projet, zezadu do mě narazila Vaše klientka 5/6/2016 16067,5
6958 Retail Pojištění vozidel paní jela z Hostouně a proti ní jelo jiné auto a odlétl kamének a zasáhl zorné pole řidiče a je tam prasklina 1/20/2016 2027
6959 Retail Pojištění vozidel při couvání ke krajnici jsem narazil do sloupu osvětlení 12/27/2015 11027
6960 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil, narazil ze zadu do našeho auta 5/10/2016 43802,5
6961 Retail Pojištění vozidel odbočovali jsme oba doprava, paní mi najela do mého pruhu a vytlačila mě 6/26/2016 57500
6962 Retail Pojištění vozidel přijížděli jsme na nádraží a stál tam autobus, při projíždění se z ničeho nic pohnul a pravý bok nám sejmul 5/17/2016 7778
6963 Retail Pojištění vozidel klient stál u sklárny na parkovišti a přišel k automobilu a měl ho nabouraný 2/6/2016 6961
6964 Retail Pojištění vozidel JEL OD LUHAČOVIS A JEL PRAVOTOČIVOU ZATÁČKOU A VYNESLA HO A VJEL DO PROTISMĚRU A ONI NARAZILO DO SVODIDEL A VINÍK TIEŽ 12/10/2015 57557
6965 Retail Pojištění vozidel 3/15/2016 14599,5
6966 Retail Pojištění vozidel na úseku, kde chybí asfalt, řidič poj vozu zajel př.kolem do hluboké díry ve vozovce, následně dostal smyk, neudržel řízení, spadl z vozu a to se překulilo 2/23/2016 28324
6967 Retail Pojištění vozidel při jízdě za zautama najednou rána a je tam vsuvka v okně 5/10/2016 943,5
6968 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla od pneu odlétl kamínek a rozbil ďublík a celé mu to prasklo z obou stran 5/1/2016 2500
6969 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po silnici, nedíval jsem se do levého zrcátka, odbočoval jsem vlevo a narazila do mě tramvaj. 4/7/2016 23914
6970 Retail Pojištění vozidel nacouval do valníku - malý nakladák 4/1/2016 21678
6971 Retail Pojištění vozidel 12/14/2015 31575
6972 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k poškození zadního nárazníku o betonový sloupek 5/6/2016 3342,5
6973 Retail Pojištění vozidel Ráno jsem přišel k autu, měl jsem ho zaparkované v řadě. Špička auta směrem do cesty - PP světlo, nárazník a blatník byl poškozený. 4/16/2016 0
6974 Retail Pojištění vozidel řidič při předjíždění neodhadl délku vozidla a při zařazování zpět do pruhu poškodil předjížděné vozidlo 2/7/2016 3218
6975 Retail Pojištění vozidel v Chorvatsku na objíždce dálnice foukal velký vítr, že jsme pootevřeli dveře a vítr nám je poškodil 5/8/2016 7500
6976 Retail Pojištění vozidel při stání před přechodem do mě pán zezadu narazil 11/19/2015 32536,5



6977 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 15912,5
6978 Retail Pojištění vozidel auto před ní přibrzdilo před vlakovým přejezdem a poj.neubrzdila 2/17/2015 14400
6979 Retail Pojištění vozidel auto zaparkovala naše dcera na parkovišti u klatovského nádraží, že si ho po práci vyzvednu, přišel jsem k němu a viděl jsem ,že bylo poškozené, za stěračem byl lístek s RZ viníka7/16/2016 2656
6980 Retail Pojištění vozidel Při opravě ohrady došlo k nárazu dveří do kůlu 2/1/2016 2258,5
6981 Retail Pojištění vozidel poj odbočoval doleha neviděl projíždějící motocykl a ohrazil motocykl, který do něj naboural 2/17/2016 15617
6982 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu jel ulicí, skočil mu tam pes, řidič poj vozu to strhnul a najel do vozu pošk. 1/6/2016 7500
6983 Retail Pojištění vozidel UŽ JSME VIDĚLI VÝSLEDEK ŽE PRASKLO, ASI ODSKOČIL KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA, JELI JSME ZA NÍM, PRASKLO PŘÍČNĚ 8/28/2015 0
6984 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 4450
6985 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 5000
6986 Retail Pojištění vozidel OD KOLA NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO NAŠEHO KLIENTA 11/2/2015 4641,5
6987 Retail Pojištění vozidel řidič nedodržel vzdálenost a narazil do vozidla jeoducího před ním 4/24/2015 0
6988 Retail Pojištění vozidel na čerp. Stanici, kde byly dvě řady aut, jsem škrábl zrcáýtkem do vedlejšího auta 10/21/2015 9322
6989 Retail Pojištění vozidel dával přednost na přechodu a pán do něj zezadu ťukl 10/7/2015 18576
6990 Retail Pojištění vozidel při popojíždění v koloně do mě řidič ťuknul zezadu 7/12/2015 10949,5
6991 Retail Pojištění vozidel na křižovatce čekal, až bude moct projet křižovatkou, najel do křižovatky, mezitím padla červená, chtěl rychle opustit křižovatku, střet se zprava přijíždějícím vozidlem9/10/2015 5000
6992 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkoviště a najela do projíždějícího vozidla 12/27/2014 8025,5
6993 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 12611,5
6994 Retail Pojištění vozidel náraz do dopranví značky 4/19/2015 330,5
6995 Retail Pojištění vozidel náhlé bezdůvodné snížení rychlosti jízdy,zastavení 11/10/2014 170400
6996 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla z provizorního parkoviště Lázně Toušeň, směr k Čelákovicím, slepá ul., kde se parkuje příčně a podélně, já jsem se snažila vyjet a podařilo se mi škrtnout o vozidlo 5/18/2016 15000
6997 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ COUVAL A POŠKODIL VŮZ POKŠ, KTERÝ PŘÍJÍŽDĚL Z PRAVA 11/5/2015 3815
6998 Retail Pojištění vozidel na silnici 1. třídy v koloně jsem nedobrzdil a narazil do vozidla přede mnou 5/8/2016 15962
6999 Retail Pojištění vozidel do protivky jelo auto a odlétl od něj kámen a rozbyl čelní sklo 11/5/2015 2244,5
7000 Retail Pojištění vozidel 6/26/2015 12500
7001 Retail Pojištění vozidel 4/28/2016 2500
7002 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POŠK.NUCENE ZASTAVILO, POJ. POZDE ZAREAGOVAL PO ZADNI ČÁSTI POŠKOZENÉHO 2/25/2015 11560
7003 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VYJEL A NEDAL PŘEDNOST NAŠEMU VOZIDLU, NÁŠ ŘIDIČ TO UBRZDIL A ZEZADU DO NĚHO NARAZIL DALŠÍ AUTO A ODHODILO HO TO NA VINÍKA 8/15/2015 0
7004 Retail Pojištění vozidel při střetu dvou vozidel došlo k poškození dopravního značení 3/24/2015 2703,5
7005 Retail Pojištění vozidel POJ NEDOBRZDILA NA LEDOVCE, PÁN PŘED NÍ BRZDIL U PŘECHODU 10/28/2015 1575
7006 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN OD NZI VOZIDLA A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/15/2015 4378,5
7007 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 26350
7008 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlét kámen a poškodil sklo 12/9/2014 5977,5
7009 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z boční ulice, kde měla dát přednost a já jsem jel po hlavní a ona si nevšimla že jedu po té hlavní a najela přímo do mě 3/9/2016 0
7010 Retail Pojištění vozidel pan couval z parkoviště a bouchl mi do nárazníku 5/31/2016 10926
7011 Retail Pojištění vozidel střet se srnou 6/29/2015 0
7012 Retail Pojištění vozidel 7/2/2015 759,5
7013 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek a prásknul do předního skla 1/24/2016 5412,5
7014 Retail Pojištění vozidel FOCUS NEDAL PŘEDNOST FABII, V KŘIŽOVATCE 10/23/2015 36503,5
7033 Retail Pojištění vozidel Řídila manželka, nedala přednost v jízdě, vyjížděla z vedlejší na hlavní, asi auto přehlídla. 8/22/2015 54382,5
7034 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 2500
7035 Retail Pojištění vozidel OD ZADNÍHO KOLA MÉHO VOZIDLA ODSKOČIL KÁMEN A POŠKODIL VOZIDLO B 6/24/2015 2407
7036 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ, MĚL ŠPATNÝ VÝHLED A NAJEL PANÍ DO PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU 6/24/2015 8357,5
7037 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 152,5
7038 Retail Pojištění vozidel při odbočování doleva z hl křižovatky auto vpředu zastvilo a maminka to nedobrzdila 6/3/2016 5608
7039 Retail Pojištění vozidel neznámí pachatel poškodil vozidlo na parkovišti, nevím přesně jak k tomu došlo 3/12/2016 17958
7040 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 5600
7041 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 8134,5
7042 Retail Pojištění vozidel PŘÍVĚS VYKRADEN, ROZBITÉ 9/23/2015 5000
7043 Retail Pojištění vozidel PŘI OTÁČENÍ MÉHO VOZIDLA DO MĚ NARAZIL DRUHÝ VŮZ,KTERÝ MĚ SOUČASTNĚ PŘEDJÍŽDĚL 7/9/2015 0
7044 Retail Pojištění vozidel Byl jsem v prodejně zahradního příslušenství, vyjel jsem, od auta přede mnou vylétl nejdříve sáček a asi po 200 m se ozvala rána a došlo k poškození čelního skla. Na semaforu mi ujel.8/12/2015 0
7045 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 0
7046 Retail Pojištění vozidel byli jsme zaparkovaní v Říčanech na náměstí, chtěl jsem vyjet, byl provoz velký, vyjížděl jsem zády do silnice, míjelo mě auto, najednou zastavilo a já do něj nepatrně zadním nárazníke,m tuknul6/4/2016 5695,5
7047 Retail Pojištění vozidel COUVÁNÍ NEBO OTÁČENÍ,ŘIDIČ POJ.VOZIDLA COUVAL V AREÁLU FIRMY A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA 4/5/2015 8408,5
7048 Retail Pojištění vozidel NAJENDOU JSME SI VŠIMLA, ŽE JE SKOLO PRASKLÉ 7/8/2015 2500
7049 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost a narazil do vozidla poškozeného a to se převrátilo na střechu 11/30/2014 18387,5
7050 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 15655
7051 Retail Pojištění vozidel bylo zezadu nabourané naše auto 3/20/2016 14133
7052 Retail Pojištění vozidel V OSTRAVĚ NA ULICI 28.ŘÍJNA A NA ULICI ŽELEZÁRENSKÁ. JÁ SEM JEL SE SVÝM VOZIDLEM ZE SMĚRU 28.ŘÍJNA NA PORUBU A POJIŠTŠNÝ VYJÍŽDĚL Z ULICE ŽELEZÁRENSKÁ A VÍCEMENĚ MI NEDAL PŘEDNOST A SRAZILI SME SE BOKY6/26/2015 7000
7053 Retail Pojištění vozidel 7/14/2015 3723,5
7054 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA V LEVOTOČIVÉ ZATÁČCE POŠKODILO ZPETNÉ ZRCÁTKO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/9/2015 1559
7055 Retail Pojištění vozidel Při dopravní nehodě došlo k poškození oplocení 12/2/2014 5501
7056 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 5577,5
7057 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM ZE ZATÁČKY, KAŠLALA JSEM, STRHL SEJM VOLANT A NABRAL JSME HO 8/18/2015 10494
7058 Retail Pojištění vozidel na křižovatce sem odbočovala vlevo a pán to do mě zezadu naboural 4/11/2016 30192
7059 Retail Pojištění vozidel připojenou hadivi a rozjel se, z toho důvodu došlo k odtržení pojistného ventilu na zařízení 7/5/2016 1894
7060 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu najížděla a střetla s vozem pošk, které bylo zaparkované 4/16/2016 5470
7061 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 14510,5
7062 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 3736,5
7063 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 3779
7064 Retail Pojištění vozidel JELI ZA SEBOU, POŠ PRUDCE ZABRZDIL - VYBRZDIL POJ 10/5/2015 7500
7065 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDE PO DÁLNICI ODLÍTLI LEDY OD KAMIONU A POŠKODILI SKLO 12/24/2015 5185
7066 Retail Pojištění vozidel z dálnice D10, v sobotu, jel jsem za autem, co vezl něco, z něj pofdlétl kámen a praštil mi do okna 2/15/2016 5000
7067 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozu odlétla pneu - rezerva 1/21/2016 11149,5
7068 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 9753
7069 Retail Pojištění vozidel jel jsem, vezl jsem železo, projel jsem kolem vysokozdvižného vozíku a kus železa spadl z mého vozu a rozbil zadní okno tohoto vozíku 8/22/2015 10180,5
7070 Retail Pojištění vozidel VOZDILO NZI ZPŮSOBILO PRASKINU ČELNÍHO SKLA 7/23/2015 7500
7071 Retail Pojištění vozidel ťuknul jsem do pošk. Zezadu když pouštěla chodce 3/26/2015 16301
7072 Retail Pojištění vozidel když jsem couval z parkoviště, tak jsem naboural za mnou stojícího kolmo vozidla, ťukl jsem do nárazníku 12/8/2015 7006,5
7073 Retail Pojištění vozidel kamion poškodil čelní sklo 3/14/2016 0
7074 Retail Pojištění vozidel s paní jsme dávali přednost z vedlješí na hlavní, ona zastavila a já si nevšimla, že zastavila a narazila jsem do ní 3/17/2016 26404
7075 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 3338,5
7076 Retail Pojištění vozidel po lyžování se vrátila k zaparkovanému vozidlu, našla ho nabourané 1/12/2016 29244,5
7077 Retail Pojištění vozidel v provozu došlo k rozbití čelního skla od vozidla před námi odletel předmet a ten to rozbil 3/26/2016 7719
7078 Retail Pojištění vozidel z vedlejší silnice jsem najížděl na hlavní a ten do mě naboural (podle zákona jsem měl dát přednost)         3/8/2016 33015
7079 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní a zprava mi vjel dlouhý autobus, byl dlouhý, chtěl jse se vyhnout, vjel jsem na obrubník a trávu, aby nebyl čelní náraz 1/2/2016 28789
7080 Retail Pojištění vozidel zaparkoval jsem na parkovišti a došel jsem k vozidlu a přední spolujezdcovy dveře jsou promáčknuté 6/3/2016 20220,5
7081 Retail Pojištění vozidel mal zaparkované vozidlo vo vjezdu a pán nevybral zatáčku, ale vzal to rovně  a najel čelné do vozidla 2/10/2016 38680
7082 Retail Pojištění vozidel prudké zabrždění kolony aut v nepřehlédném úseku, nárazz zezadu do vozidla 1/29/2016 53257
7083 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/9/2016 2397
7084 Retail Pojištění vozidel 5/27/2016 42800
7085 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 8835,54
7086 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétly kameny a poškodily čelní sklo. 7/21/2016 4070
7087 Retail Pojištění vozidel od auta předním odlétl kámen na ČS 5/5/2016 2500



7088 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil před přechodem a narazil do zadní části auta 1/23/2016 78716
7089 Retail Pojištění vozidel při ceste od známého do Prahy mi pod kola vbehlo divoké prase a došlo k poškození přední části vozidla 4/3/2016 26911
7090 Retail Pojištění vozidel zajizdel predkem na parkoviste a najel do p boku zap. Vozidla 5/16/2016 10778,5
7091 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v Budějovicích ke Globusu, je tam dvouproudová cesta, vyhl jsem se autu a pak mě zastavil pín, že ode mě odlétl kámen a prasklo mu to do okna 4/1/2016 0
7092 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na křižovatce na které odbočoval doleva a dával přednost, jel jsem za ním v pruhu kde lze odbočit nebo jet rovně, a on zastavil a já jsem za ním nedobrzil2/8/2016 17150
7093 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem do vysokozvižného vozíku(ještěrky) ve tmě 5/29/2016 8760,5
7094 Retail Pojištění vozidel vyjel jsem z areálu a jel jsem za pánem a tam jsou takévý retardéry a pán přibrzdil a já jsem si toho nevšiml a nedobrzdil jsem za ním a vletěl jsem do něj 1/25/2016 26241
7095 Retail Pojištění vozidel kámen odletel od neznámého vozu 4/29/2016 4100
7096 Retail Pojištění vozidel při odbočování do leva nedal přednost 4/27/2016 0
7097 Retail Pojištění vozidel jedoucí auto před ní, odletěl kamínek do skla 5/16/2016 3407,5
7098 Retail Pojištění vozidel po kouskách jsme popojížděli, a ona nedávala pozor a narazila do mě 2/12/2016 11830
7099 Retail Pojištění vozidel 2/15/2016 13767
7100 Retail Pojištění vozidel nedání předn. při odbočování vlevo 5/14/2016 6050
7101 Retail Pojištění vozidel nezvládnutí řízení vozidla na mokré vozovce 6/22/2016 2500
7102 Retail Pojištění vozidel viník nacouval do zaparkovaného vozu 7/17/2016 15000
7103 Retail Pojištění vozidel Při otevírání pravých zadních dveří zjištěna přítomnost rýhy v laku jdoucí 6/24/2016 3502,5
7104 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl kamínek od nezjištěného vozidla, poškodil čelní sklo 2/19/2016 5000
7105 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu na hlavní dával přednost, řidič poj vozu stál v řadě, vycouvával z ní, přehlédl vůz pošk a došlo ke střetu 3/20/2016 8866
7106 Retail Pojištění vozidel 6/23/2016 20008,5
7107 Retail Pojištění vozidel Při parkování POJ nacouval do mého auta. 5/16/2016 2826,5
7108 Retail Pojištění vozidel poj. vyjížděla z parkoviště, couvala a narazila do poš. 7/24/2016 3093
7109 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo zastavilo na stopce, viník nedobrzdil a narazil do našeho vozu 7/28/2016 15000
7110 Retail Pojištění vozidel nedobrzdení viníka  náraz ze zadu do poškodeného vozidla 7/8/2016 10000
7111 Retail Pojištění vozidel parkoval, já dával přednost jinému autu a on mi naboural blatníku 6/11/2016 15000
7112 Retail Pojištění vozidel při jizde z Uh brodu do Uh hradiště mu odlítl kámen od nezn.vozu a rozbil čelné sklo 4/15/2016 2500
7113 Retail Pojištění vozidel byli jsme zaparkovaní na ulici a škrkli levý zadek našeho vozu 3/23/2016 13828,5
7114 Retail Pojištění vozidel vyjízdel z cedlajšej ulice, nedal prednost, odbočoval vlevo ve smeru a nedal prednost 4/27/2016 4085
7115 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 3000
7116 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE SE NARÁZ PŘEDE MNOU OBEVILO AUTO A JA NESTIHL DOBRZDIL A VRAZIL SEM DO NEJ ZEZADU NEBLIKAL NEBRZDIL 4/18/2016 17800
7117 Retail Pojištění vozidel POŠ vozidlo zastavilo před kruhovým objezdem, já jsem to nedobrzdil, strhl jsem to doprava a škrtl jsem POŠ vozidlo na PZ části. 6/13/2016 8787
7118 Retail Pojištění vozidel na mokrý vozovce vjela poj do protisměru a vzala mě bok auta 5/20/2016 24595
7119 Retail Pojištění vozidel srazil sem srnku 7/30/2016 3266,5
7120 Retail Pojištění vozidel     nákladala se batožina, koloběžka poškodila sklo                                       6/12/2016 2500
7121 Retail Pojištění vozidel jel v jízdním L pruhu, skočil zajíc zpoza svodidel, poškodil auto 5/23/2016 877
7122 Retail Pojištění vozidel s vozidlem vyjížděl od okraje vozovky do jízdního pruhu s úmyslem otočit se do protisměru a pokračovat v jízdě ve směru k ulici Podchýšská. Při tomto ohrozil motocykl tov. zn. Aprilia, RZ: 5U2740, který po téže komunikaci, ve směru od ulice Podchýšská k ulici Pražská v pravém jízdním pruhu řídil Filip Smolík6/8/2016 0
7123 Retail Pojištění vozidel vozidlo najelo do zaparkovaného vozidla 6/16/2016 0
7124 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo jelo v pruhu, paní to střihla do našeho pruhu a padacím rámem poškodila něe vozidlo 6/28/2016 11506,5
7125 Retail Pojištění vozidel autobus vyjel ze zastávky a peugeot začal predjíždet autobus a oproti sa vynorilo vozidlo a snažil sa mu vyhnuť a najel do autobusu 7/11/2016 25000
7126 Retail Pojištění vozidel Po ráně jsem vyšla ven a zjistila jsem, že cizí vůz narazil do plotu a prorazil jej. 8/8/2016 7500
7127 Retail Pojištění vozidel při odbočování z hlavní na vedlejší jsem nezvládla řízení a narazila do sloupu VO 7/21/2016 2500
7128 Retail Pojištění vozidel přede mnou stalo vozidlo když sjem zastavoval a ja to nedobrzdil narazil jsem do něj pravým bokem 8/9/2016 15000
7129 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL V ULICI A POJ PŘI VYJÍŽDĚNÍ MU VJELA DO CESTY 5/18/2016 27333,5
7130 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po silnici a já jsem chtěla odbočovat doprava, musela jsem zastavit a počkat až odjede jiné vozidlo a ona to neubrzdila a narazila mi do auta 2/13/2016 20503
7131 Retail Pojištění vozidel poj jela do zatáčky a běhají tam srnky, tak jí škrtla, ona přeskočila, srnka odběhla, ale jak poj prudce zabrzdila tak praskla pravá strana vozidla, střet se srnkou7/24/2016 0
7132 Retail Pojištění vozidel couval jsem před obchodním domem jako doprava, zrcátko se mi měnilo a neviděl jsem POŠ, otřel jsem se o jeho dveře 5/21/2016 37183
7133 Retail Pojištění vozidel manželka při parkovaní v ulici borová v místě bydlište nedostatečně zatáhla ruční brzdu a odřela dveře sousedního auta 7/19/2016 15000
7134 Retail Pojištění vozidel manželka jela po hlavní a paní vyjela z parkoviště a nabourala ji zadkem 10/23/1899
7135 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované vozidlo na odstavné ploše a když jsem se vrátil, tak jsem zjistil, že mám poškozené vozidlo 4/29/2016 2963,5
7136 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 10144,5
7137 Retail Pojištění vozidel JELA PO SILNICI DO  ZAMĚSTNÁNÍ O 7:00 A PO PRAVÉ STRANY SKOČILA DO CESTY 1 SRNA , UŽ MIMO OBEC , DOŠLO K UKYNUTÍ SRNY A NA AUTE NESTRETLIL AIRBAG , PONIČENÍ MARKY, NÁRAZNÍKU A SVĚTEL 12/9/2015 11716,5
7138 Retail Pojištění vozidel NARAZILA SEM DO ČEHOSI ,NEVÍM CO TO JE, NĚCO NA ELEKTRIKU. 11/26/2015 14785,5
7139 Retail Pojištění vozidel pán přede mnou zabrdil, byly namrzlé kostky a já jsem to nedobrzdil 1/1/2016 6786,5
7140 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 8500
7141 Retail Pojištění vozidel při couvání od domu sem když sem vjíždila na hlavní silnici sem si nevšimla přijíždějícího auta a ťukli sme se 12/19/2015 5166
7142 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil, přední vozidlo zastavilo na křižovatce, jenomže neviděl brzdová světla, vletěl do poš 1/31/2016 40459,5
7143 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 8487
7144 Retail Pojištění vozidel byla zácpa a POJ nedobrzdil a zezadu narazil do POŠ 4/24/2016 10973
7145 Retail Pojištění vozidel 8/13/2015 2500
7146 Retail Pojištění vozidel PARKOVALA U KAMARÁDKY PŘED DOMEM 10/6/2015 4295
7147 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM DO PRÁCE BRZO RÁNO, OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA ODLÉTL KÁMEN A NARAZIL DO PŘEDNÍHO SKLA 8/1/2015 2882
7148 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 5478,5
7149 Retail Pojištění vozidel ZASTAVOVAL NA KRAJNICI,NA CESTE SA KOPALO A CHTĚL UHNÚT, ZARADIL SPIATOČKU A NAPÁLIL DO VOZIDLA, KTORÉ STÁLO ZA NÍM 9/16/2015 15505
7150 Retail Pojištění vozidel zaprkované auto před barákem a holka vyjela z parkovacieho meista a odřela nárazník na vozidle 2/28/2016 3394,5
7151 Retail Pojištění vozidel řídil syn, nedobrzdil a vrazil do vozu před sewbou na dálnici 2/15/2016 44387,5
7152 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2500
7153 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 4572,5
7154 Retail Pojištění vozidel NA UL.BYLY ZAP.AUTA, POŠK SE OTOČILA, VINÍK PŘED NÍ A, VINÍK VYCOUVÁVAL - POŠK ZATROUBILA, ALE STŘET VOZIDEL 2/15/2015 18932
7155 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/30/2016 4496
7156 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu neviděl struž kanálu a pravým bokem se o ní odřel 3/25/2016 4662
7157 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 5723,5
7158 Retail Pojištění vozidel v protisměru jelo jiné vozidlo, pojištění se snažila vyhnou, pravým kolem najela do příkupu a o pařez poškodila svoje vozidlo 5/19/2015 0
7159 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 3832
7160 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 2700,5
7161 Retail Pojištění vozidel projelo kolem mě auto a mám rozbité okno u řidiče 5/15/2015 1043
7162 Retail Pojištění vozidel Na silnici po dešti, ztráta kontroly nad vozidlem a náraz do pevné překážky (svodidla) 6/28/2016 25000
7163 Retail Pojištění vozidel po bouřce, špatně odvedená voda na vozovce, hodiny a náraz do svodidel 6/28/2015 71897,5
7164 Retail Pojištění vozidel přišel k autu kolem jedné hodiny odpoledne, viděl že je auto poškozeno - nabouraná zadní část a zavolal policii 8/5/2015 22327
7165 Retail Pojištění vozidel došlo k poškrábání laku vozidla, kdyžř jsem měl vozidlo zaparkované 11/25/2015 45330
7166 Retail Pojištění vozidel V PONDĚLÍ RÁNO PŘIŠLA POJIŠTŠNÁ K VOZIDLU A VŠIMLA SI POŠKOZENÍ,NĚKDO SE DO NĚJ CHTĚL VLOUPAT 1/21/2015 943,5
7167 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ V ULICI NA JÍKALCE3, PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLA ROZBITÁ VÝPLŇ PŘEDNÍCH DVEŘÍ 7/30/2015 482
7168 Retail Pojištění vozidel neznámý předmět od neznámého vozidla poškodil čelní sklo 1/6/2016 3557,5
7169 Retail Pojištění vozidel 6/30/2015 5000
7170 Retail Pojištění vozidel Řidič nacouval do zaparkovaného vozidla 1/20/2015 17864
7171 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od jiného vozu 6/16/2016 3130,5
7172 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vyjížděla od okraje vozovky a narazila do stojícího auta 9/5/2015 4624
7173 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 14183,5
7174 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozidla vyjížděl z parkoviště a nacouval do zaparkovaného vozidla 12/6/2014 13944,5
7175 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 8203,5
7176 Retail Pojištění vozidel najetí na zvýšený obrubník 12/15/2014 4636,5
7177 Retail Pojištění vozidel viník nehody najel zezadu při jízdě stejným směrem ve stejném pruhu do odstaveného vozidla 3/24/2016 17500
7178 Retail Pojištění vozidel zastavila kolna prudce, přítelkyně nedobrzdila a narazila do auta před sebou 8/2/2015 0
7179 Retail Pojištění vozidel JEDNATEL FIRMY JEL S VOZIDLEM,OD VOZIDLKA NA CHVÍLI ODEŠEL A KDYŽ SE VRÁTIL K VOZIDLU ZJISTIL POŠKOZENÍ - ROZBITÉ SKLO,ODCIZENÁ AKTOVKA12/11/2014 3127,5
7180 Retail Pojištění vozidel vozidlo narazilo do stromu 4/17/2015 38625



7181 Retail Pojištění vozidel RODIČE BYLI U LÉKAŘE U 3 PARKOVIŠŤ, NEDOKÁŽE ŘÍCT, PŘESNÝ TERMÍN A KDE TO BYLO POŠKOZENO 4/13/2015 5052
7182 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u spol. Geiss ípovice, neznáme vozidlo nabúralo přednú časť vozu 1/17/2016 60201,5
7183 Retail Pojištění vozidel vozidlo zaparkováno před domem 1399, v Rosicích na ploše tomu určené, po návratu ze stadionu s rodinou jsem viděl na zaparkovaném vozidle poškození přední částu vozidla4/12/2016 2935
7184 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K NEDOBRŽDENÍ, NÁRAZ ZE ZADU 12/2/2015 34820,5
7185 Retail Pojištění vozidel při couvání a rozjíždění jsem narazila poškozenému do blatníku 11/6/2015 11378,5
7186 Retail Pojištění vozidel BOL ZEL. PREJEZD, BOLA TAM STOPKA A POŠKODENÁ NA NEJ ZASTAVILA A VINÍČKA NEDOBRZDILA 10/12/2015 9160,5
7187 Retail Pojištění vozidel 6/25/2015 8980,5
7188 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 11/12/2015 13596
7189 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 5580
7190 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLET  KAMEN A POSKODIL ČS 2/16/2015 1684,5
7191 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 9136
7192 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 24524
7193 Retail Pojištění vozidel PŘEDNOST ZPRAVA 9/8/2015 20437
7194 Retail Pojištění vozidel při předjíždění viník odřel levý bok poškozené 12/10/2014 34861
7195 Retail Pojištění vozidel  V LEVOTOČIVEJ ZÁKRUTE MU TO UKLOUZLO, ZJEL PO SILNICI A MOTORKA SKONČILA V PŘÍKOPE 7/28/2015 20250
7196 Retail Pojištění vozidel přišel jsem po víkendu k autu a zjistil jsem rozbité zrcátko a odřené PP dveře 9/30/2015 17821,5
7197 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme u přechodu, protože chtěli přejít chodci a on za námi to nedobrzdil a narazil do nás 1/12/2016 23423,5
7198 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ DO GARÁŽE PŘEHLÉDLA SLOUPEK 4/11/2015 1672
7199 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 12351,5
7200 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem najel POŠ na blatník, promáčklé a poškrábané světlo. 5/11/2016 15000
7201 Retail Pojištění vozidel na D5 směr na Prahu u Rokycan, přiletěl kamínek a rozbil čelní sklo ve výhledu u řidiče 3/25/2016 2500
7202 Retail Pojištění vozidel NEZAREGISTROVAL JSEM KAMÍNEK ASI BYL PROVOZ 8/9/2015 0
7203 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli do Chotěšova, vznikla kolona a pán to nedobrzdil 6/11/2016 20069
7204 Retail Pojištění vozidel Při manipulaci s balíkem sena 5/3/2015 0
7205 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedal přednost, když zajížděl ke svému domu a došlo ke střetu s cyklistou 2/9/2016 30434
7206 Retail Pojištění vozidel řidička poj. odbořčovala vlevo, nedala přednost pošk. a došlo ke střetu 10/7/2015 26131,5
7207 Retail Pojištění vozidel z rodinného domu vyváželi odpad a naváželi písek, při tom poničili plot a zídku terasy 2/12/2016 21273,5
7208 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 5000
7209 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/3/2014 3805,5
7210 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedobrzdil a narazil do návěsu 11/27/2014 89049
7211 Retail Pojištění vozidel OBA PARKOVALI PŘED PENNY MARKETEM, POŠK.VYJELA NA HL.SILNICI - STÁLA ROVNĚ, ZAŘADILA A VINÍK DO NI NEOČEKÁVANĚ VYCOUVAL 4/18/2015 13675,5
7212 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘEDEMNOU VYPADALO,ŽE POJEDE DOPŘEDU A VYROVNÁVALO SE,NAKONEC ZAČLO COUVAT,TAL JSEM DALA ZPÁTEČKU A NEKOUKLA DO ZRCÁTEK NĚJAK SEM NA TO NEMYSLELA,NEVIM A ZA MNOU STÁLO AUTO,TAK SME DO NĚJ NACOUVALA 7/2/2015 11224
7213 Retail Pojištění vozidel jedno z aut odbočovalo na park doleva v kameně, a já jsem byl třetí, pán za mnou přehlédl, že zastavujeme a tak mi naboural zadek 7/6/2016 26642
7214 Retail Pojištění vozidel HAV 12/10/2014 2439,5
7215 Retail Pojištění vozidel Označena byla ulice Kocianka 1 při vyjíždění z parkoviště nedala přednost před projíždějícím vozidlem které mělo přednost poškodila přední blatník a dveře11/15/2015 10667,5
7216 Retail Pojištění vozidel viníík stal na križovatke,  a poškodené vozidlo stal za ním, namiesto aby šiel dopredu, tak zaradil spiatoočku a najel doň 5/7/2016 82017
7217 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákl.auta odlétl kamínek a praskl do čelního skla a hned to prasklo 2/18/2016 3150
7218 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 5044
7219 Retail Pojištění vozidel POV 11/11/2014 194,5
7220 Retail Pojištění vozidel vozidlo jelo po silnici, od jiného vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 9/7/2015 4458,5
7221 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 6039
7222 Retail Pojištění vozidel pojištěný couval a naocuval do projíždějícího vozidla 4/9/2015 14544,5
7223 Retail Pojištění vozidel poj stál v parkovacím boxu, ona stála za ním a čekala ža před ní auto vyjede, POJ pán do ní zacouval 2/7/2016 11178
7224 Retail Pojištění vozidel při parkování poškození zaparkovaného vozidla 6/1/2016 15000
7225 Retail Pojištění vozidel náraz do zmrzlé hromádky sněhu 11/17/2015 1512
7226 Retail Pojištění vozidel za jízdy od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/29/2016 2500
7227 Retail Pojištění vozidel 5/19/2016 11270,58
7228 Retail Pojištění vozidel 7/11/2016 40500
7229 Retail Pojištění vozidel auto stálo vlevo na chodníku viníka a chtěl vycouvat, otevřeli se vrata, my jsme chtěli najet do dvora, vjezd křižuje chodník, on byl na chodníku a nacouval do nás1/24/2016 2115
7230 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na semaforu na červenou, pojištěná nedobrzdila a do poškozeného ze zadu narazila 5/23/2015 31146,5
7231 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 15504
7232 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ V ŘADĚ,VINÍK PROJÍŽDĚL A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/30/2015 9870,5
7233 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl neznámý předmět 12/23/2014 2500
7234 Retail Pojištění vozidel zajížděl jsem ze silnice do dvorku a paní do do mě najela 7/22/2016 7500
7235 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 15132,5
7236 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 3047
7237 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 5999,5
7238 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 0
7239 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z vedlejší na hlavní, on jel z leva a já jsem ho neviděla jak jsem vyjížděla, tak jsem do něj vrazila 4/24/2016 36559
7240 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 6965
7241 Retail Pojištění vozidel nejspíš během jízdy, všimnul si po jízdě že se začíná tvořit pavouk 11/19/2015 2433,5
7242 Retail Pojištění vozidel během jídy od neznámeného vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/15/2016 2500
7243 Retail Pojištění vozidel POŠK JEL BEDSKYDSKÁ ULICE - KRUHÁCH, JEL PO VENKOVNÍM, VINÍK PO VNITŘNÍM A NEDAL PŘEDNOST POŠKOZENÉMU 3/6/2015 4504,5
7244 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 20861
7245 Retail Pojištění vozidel nedobrždění vozidla, narazil do vozidla před sebou 3/17/2015 20186,5
7246 Retail Pojištění vozidel já jsem se rozjížděl, odlítl kámen a poškozenému rozbil čelní sklo 12/18/2015 0
7247 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem po hlavní od Poruby ke Slovanu, pán vyjížděl od fak. Nem z vedl. Ulice a nedal mi pořednost a nabořil mi bok 5/24/2016 28019,5
7248 Retail Pojištění vozidel na dálnici z Ostarvy do Bohumina odletel kamen od neznáme ho auta 3/12/2016 5000
7249 Retail Pojištění vozidel Střet s cyklistou, nedání přednosti v jízdě 7/31/2015 35933,5
7250 Retail Pojištění vozidel POJ MĚNIL SMĚR A JEN PŘED POD, ZPOD AUTA VYLÉTL OD ZADNÍHO KOLA KÁMEN, POŠ ZA NÍM TO SCHYTAL 11/5/2015 4012,5
7251 Retail Pojištění vozidel NA VYJEZDU NA HLAVNÍ ULICU, STÁL U ZNAČKY- DAŤ PREDNOSŤ A ZAČAL JET POMALU A ZJISTIL, ŽE JEDE RÝCHLO AUTO ZA NÍM , TAK SPOMALIL A ZA PÁR VTEŘIN AUTO NARAZILO DO POŠKODENÉHO 11/22/2015 3498
7252 Retail Pojištění vozidel DOBRŽDOVAL NA ORANŽOVÉ, ZASTAVIL A VINÍK JAK BYLO MOKRO JIŽ NEDOKÁZALA UBRZDIT 3/19/2015 9363
7253 Retail Pojištění vozidel řidička nedala při odbočování vlevo přednost v jízdě 2/6/2016 18136,5
7254 Retail Pojištění vozidel jel po hl. silnici, pán jel z vedlejšej,  zastavil na stopke, kouknul sa iným směrem a až keď sa rozjel tak sa kouknul na opačnú stranu, a už sa střetli 2/19/2016 6750
7255 Retail Pojištění vozidel 4/16/2015 4955
7256 Retail Pojištění vozidel řidič poj. vjel do protisměru a narazil do vozu pošk. 1/29/2016 9296,5
7257 Retail Pojištění vozidel jela jsem v centru města Žatec a chtěla jsem zabočit doleva, nedala jsem blinkr a střetli jsme se s vozidlem které jelo za mnou 2/28/2016 17500
7258 Retail Pojištění vozidel já jsem stál a ona do mě nacouvala 2/17/2016 24000,5
7259 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 6/8/2016 0
7260 Retail Pojištění vozidel 1/20/2015 19410
7261 Retail Pojištění vozidel při otáčení poškodil stojící vozidlo 6/16/2016 15000
7262 Retail Pojištění vozidel pojištěný stál na silnici, pojištěný ho objížděl a odřel ho 9/30/2015 14004,5
7263 Retail Pojištění vozidel paní v zatáčce neubrzdila a do mého stojícíého vozidla narazila 11/12/2015 33290,5
7264 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU CHTĚL VYSTOUPIT ZE ZAPARKOVANÉHO VOZU A OTEVŘEL DVEŘE VE CHVÍLI, KDY OKOLO PROJÍŽDĚL ŘIDIČ POŠK. VOZU 9/18/2015 10476,5
7265 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 7686,5
7266 Retail Pojištění vozidel STÁLI NA PARKOVIŠTI A PANI VYJÍŽDELA Z ŘADY A NACOUVALA DO PRAVÝCH ZADNÝCH DVEŘÍ 9/3/2015 13210
7267 Retail Pojištění vozidel Dne 11.12.2015 v 17:15h na parkovišti před OD Kaufland mi při parkování najel pan Jaroslav Dostal svým vozidlem do zadního blatníku levé strany mého vozidla.10/4/2015 2993
7268 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.vozidla 4/27/2015 8356,5
7269 Retail Pojištění vozidel VŮZ PŘEDEMNOU NÁHLE NARAZIL A JÁ JSME NEDOBRZDIL, 7/30/2015 1555
7270 Retail Pojištění vozidel PŘI ODSTAVOVÁNÍ VOZIDLO NACOUVAL VINÍK DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA POŠKODIL ZADNÍ LEVÉ OKNO 12/11/2014 11824
7271 Retail Pojištění vozidel 4/24/2016 35000
7272 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 23544
7273 Retail Pojištění vozidel 7/30/2015 13750



7274 Retail Pojištění vozidel je to od více událostí, v průběhu zimy, od vozidla přede mnou 3/1/2016 4810,5
7275 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 14083
7276 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z garáže řidič nacouval do druhého couvajícího vozidla 2/24/2015 6153,5
7277 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO,PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJISTĚNO POŠKOZENÍ ZADNÍCH DVEŘÍ ( PROMÁČKLINA) 1/23/2015 10329
7278 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5516
7279 Retail Pojištění vozidel asi jsem trošku usla a vjela jsem do protisměru, ale stačila jsem se vrátit, takže došlo ke střetu pouze boky vozidel 7/12/2016 0
7280 Retail Pojištění vozidel já jsem jela v prostřením pruhu na D1 do Říčan a pan Cabák do mě zezadu narazil, ještě jednou do nás vrazil, byla jsem odstrčená na svodidla, on skončil v příkopě2/14/2016 10500
7281 Retail Pojištění vozidel pán měnil jízdní pruh a najel do poškozeného  - asi ho neviděl, z levé strany odbočoval vpravo, asi toho neviděl 1/16/2016 20684,5
7282 Retail Pojištění vozidel sklo levých dveří 5/8/2015 3437
7283 Retail Pojištění vozidel Přišel k zapar. autu, měl prasklé čelní sklo 6/10/2015 2500
7284 Retail Pojištění vozidel domácí zvíře-pes 7/4/2015 11994,5
7285 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 3671
7286 Retail Pojištění vozidel střet s tramvají 1/21/2015 5266
7287 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM STAL NA PARKOVIŠTI A VINÍK PŘI  COUVÁNÍ ZADNÍ ČÁSTÍ VOZU TŘIKRÁT NARAZIL DO MÉ PŘEDNÍ ČÁSTÍ AUTA 6/18/2015 1351,5
7288 Retail Pojištění vozidel PAN STARÝ VYJÍŽDEL OD SVÉHO PANELÁKU A NEDAL PŘEDNOST PANÍ POŠ 4/27/2016 7882,5
7289 Retail Pojištění vozidel PŘI CÚVANÍ NA SILNICI NACÚVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 8/11/2015 8298,5
7290 Retail Pojištění vozidel ZE ZATÁČKY VYJEL POJIŠTŠNÝ A DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM STOJÍM V PROTISMĚRU 3/5/2015 1720,5
7291 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/12/2015 7500
7292 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil za mým vozem u přechodu 2/19/2016 10187
7293 Retail Pojištění vozidel proti prichazejiciho vozidla se mi odrazila skalka do předního skla 2/17/2016 2242,5
7294 Retail Pojištění vozidel 9/17/2015 17500
7295 Retail Pojištění vozidel při popojíždění velice pomalým sem nedobrzdil 5/26/2016 22369,5
7296 Retail Pojištění vozidel OD KRAJNICE ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL TREFIL SKLO - NEVEDEL PŘESNĚ 2/19/2015 4139,5
7297 Retail Pojištění vozidel Nepř.rychlosti stavu vozovky 6/7/2015 8400
7298 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 8/22/2015 4923
7299 Retail Pojištění vozidel já sem jel na zelenou, paní přijela z leva z druhé strany, vjela mi do mého jízdního pruhu , šlápl sem na brzdy, ale nestačil sem to ubrzdil, jel sem po 2proudé silnici2/4/2016 25000
7300 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 2346,5
7301 Retail Pojištění vozidel paní Kašubová parkovala za pošk. Chtěla vyjet a neodhadla to a bokem najela na pošk auto na levý zadní roh auta 9/6/2015 41236
7302 Retail Pojištění vozidel 7/29/2016 15000
7303 Retail Pojištění vozidel votáčel sem se na ulici a nacouval sem do zaparkovaného auta 4/3/2016 7177
7304 Retail Pojištění vozidel VRACELI JSME SE Z NEDĚLE NA PONDĚLÍ Z DOVOLENÉ A JEŠTŠ VE FRANCII,NÁM NĚCO VLETĚLO DO SKLA,NA ČERPACÍ STANICI JSEM SI VŠIMNUL PRASKLINY VE TVARU PŮL MĚSÍCE 5/5/2015 2975,5
7305 Retail Pojištění vozidel na úzké silnici manželka vjela asi trochu do protisměru, protijedoucí pán už jel po trávě a neměl kam uhnout a došlo ke střetu zrcátky 8/25/2015 1540,5
7306 Retail Pojištění vozidel odbočoval jsem doleva a pán vyjížděl taky doleva, nedal mi přednost 9/9/2015 31880,5
7307 Retail Pojištění vozidel ON MI NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ,JÁ SEM JELA PO HLKAVNÍ A ON MI NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ,TAM JE TAKOVÁ BLBÁ KŘIŽOVATKA,JÁ JSEM VYJELA Z POZA DOMU5/10/2015 0
7308 Retail Pojištění vozidel poškozený jel po hlavní silnici a poškozený vyjížděl z vedlejší a nedal přednost 3/31/2015 18450,5
7309 Retail Pojištění vozidel 5/29/2015 187000
7310 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění (couvání) ze soukromého pozemku najela řidička do zaparkovaného automobilu 1/18/2016 15903
7311 Retail Pojištění vozidel 3/16/2015 4360,5
7312 Retail Pojištění vozidel zjistil  o víkendu, přišel k vozidlu a zjistil že je poškozené 11/3/2015 19614
7313 Retail Pojištění vozidel NA D11, PANI JELA PROSTREDNÝM PRUHOM A ZAVADILA O DVA SLOPKY A O MOTOCYKLISTU 6/14/2015 21875
7314 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 12/27/2015 3791
7315 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 2814
7316 Retail Pojištění vozidel vozidlo mel zaparkovane, při prichodu zjistil, že má rozbite zadní sklo 2/23/2015 2495
7317 Retail Pojištění vozidel jel jsem a cinkl kamínek a poškodil mi sklo a je tam prasklinka 1/17/2016 4625
7318 Retail Pojištění vozidel manžel couval z garáže, byla tam postavena značka, které si nevišml o čištění komunikace a narazil 1/26/2016 7500
7319 Retail Pojištění vozidel po cestě na dálnici vlítl z boku řidiči do cesty jelen a došlo ke střetu 8/8/2015 3052,5
7320 Retail Pojištění vozidel nedání předn. proti příkazu d.z. STŮJ DEJ PŘEDNOST 12/6/2014 668,5
7321 Retail Pojištění vozidel K dopravní nehodě došlo tím, že řidička Klára Nejedlá řídila vozidlo Škoda Octavia po silnici II/101 v obci Jiřice ve směru od obce Kostelec nad Labem ke křižovatce se sil. III/0093, kde před domem č.p. 19 začala s vozidlem Škoda Octavia odbočovat vlevo směrem na obec Čakovičky, přičemž se před odbočováním vlevo náležitě nepřesvědčila o dopravní situaci za sebou a přehlédla řidiče Petra Okrajka na motocyklu Suzuki SV, který vozidlo Škoda Octavia předjížděl v místě, kde je to zakázáno vodorovnou dopravní značkou č. V1a (podélnou čárou souvislou) a došlo ke střetu levé přední částí vozidla Škoda Octavia s pravou částí motocyklu. Po střetu řidič Radek Okrajek a spolujedoucí Taťána Šedivá z motocyklu spadli na komunikaci a motocykl pokračoval smýkáním po pravém boku ve směru jízdy vlevo přes komunikaci, kde přes silniční obrubník dosmýkal mimo komunikaci do travnatého silničního příkopu, kde se několikrát otočil a zůstal v konečném postavení na pravém boku a přední částí směřoval na obec Kostelec nad Labem.5/3/2016 5600
7322 Retail Pojištění vozidel jede se podél jezery a jede se podél skály tak asi spadol kámen 6/2/2016 2500
7323 Retail Pojištění vozidel citroen saxo přijížděl po hlavní silnici a řidička BMW jedoucí po vedlejší silnici nedalo přednot a zkřížila mu dráhu 5/28/2016 9250
7324 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. vyjíždělo z parkovacího místa a narazilo do vozidla pošk 3/20/2016 0
7325 Retail Pojištění vozidel při jízdě mi vběhla do cesty srna 5/31/2016 45555,5
7326 Retail Pojištění vozidel rýhy klíčem nebo šroubovákem (je to dost hluboké) kolem celého vozidla 6/8/2016 17500
7327 Retail Pojištění vozidel pri couvání napříč silnicou  a zadným nárazníkem narazil do závory 6/7/2016 5000
7328 Retail Pojištění vozidel 3/2/2016 0
7329 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu couvala a a nacouvala do vozu, které bylo zaparkované 3/11/2016 4931
7330 Retail Pojištění vozidel táta jel a auto před ním chtěl odbočit pán za ním nevěnoval pozornost řízení a pan to do nej napálil 6/18/2016 2500
7331 Retail Pojištění vozidel zastavoval jsem v kopečku kvůli autobusu, při rozjíždění mi to podjelo, narazil jsem do za mnou stojícího auta. 6/15/2016 15000
7332 Retail Pojištění vozidel Na křižovatku jsem přijel z vedl.silnice,po zastavení jsemse rozhlédl a vjel do křižovatky,v ten okamžik jsem před sebou zahlédl vozidlo Škoda octavia jedoucí po hlavní silnici, následoval náraz mého předku kolmo do zadního nárazníku pošk.3/12/2016 17500
7333 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVACÍHO MÍSTA 5AH7958 MÍRNĚ NARAZILO KOULÍ PŘÍVĚSU DO MŘÍŽKY PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU 2AZ1989 A POŠKODILO UMĚLOHMOTNOU MŘÍŽKU A ZPŮSOBILO ŠKRÁBANEC NA PŘEDNÍM NÁRAZNÍKU CCA 3X3 CM4/14/2016 15000
7334 Retail Pojištění vozidel náraz do zrcátka POŠ 5/16/2016 0
7335 Retail Pojištění vozidel Vozidlo jsem nechala zaparkované na parkovací ploše před OK centrem přes noc a ráno, když jsem se k vozidlu vrátila, byla pravá strana vozidla odřená. 7/11/2016 9000
7336 Retail Pojištění vozidel v nákupním centrum jsem to mezi sloupem a autem nevytočila 6/2/2016 15000
7337 Retail Pojištění vozidel přijel jsem na parkoviště a měl jsem odřené auto 7/14/2016 15000
7338 Retail Pojištění vozidel 3.6. ostavil autu, zabezpečil pákou, zkontroloval dveře, cca v 13:00 zjistil odcizení vozidla 3/27/2016 47500
7339 Retail Pojištění vozidel Dcera nedobrzdila a narazila do vozidla před sebou. 7/29/2016 15000
7340 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z nepřehledné křižovatky, nevšiml jsem si paní a odřel jsem jí oboje dveře 6/26/2016 108000
7341 Retail Pojištění vozidel nacouval do stojícího auta 6/5/2016 19749
7342 Retail Pojištění vozidel na náměstí Míru, zabrzdil na oranžovou, ona nedobrzdila, narazila do něj 5/6/2016 11582
7343 Retail Pojištění vozidel od předjíždějícího vozidla odlétl kamínek, poškodil čelní sklo 4/12/2016 1246
7344 Retail Pojištění vozidel poškozenému vozidli vjelo do cesty jiné vozidlo, poškozené vozidlo zabrzdilo, pojištěný, který jel za poškozeným nedobrzil svůj motocykl, došlo ke střetu.5/10/2016 15000
7345 Retail Pojištění vozidel já sem couval, vyjížděl sem od baráku, má to parkovací senzory, ale nepípal, a pak se ozvala rána, poškodil si to o zeď 4/16/2016 913,5
7346 Retail Pojištění vozidel při parkování v mírném svahu došlo k pojezdu auta a naražení do protistojícího vozidla 4/10/2016 15000
7347 Retail Pojištění vozidel při odbočování prvního vozidla vlevo došlo ke střetu 6/25/2016 24938
7348 Retail Pojištění vozidel Jel jsem v pravém pruhu souběžných 2 jízdních pruhů a paní vybočila z levého pruhu a nalepila se na mě a odřela mi levý bok vozu. 6/21/2016 15000
7349 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem před přechodema paní nedobrzdila 7/4/2016 14276
7350 Retail Pojištění vozidel manžel pracuje na stavbách, když jel za prací, objížděl paletu na kraji místní komunikace, při couvání škrálb pravé zadní dveře a blatník, jak zajížděl ke stavbě8/15/2015 1255
7351 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE A NAJEL NA BETONOVÝ OBRUBNÍK 6/14/2015 6878
7352 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 7369,5
7353 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před paní odlétl kámen a rozbil sklo uprostřed a je tam prasklina cca 30 cm 12/17/2015 2494,5
7354 Retail Pojištění vozidel Dnes 28.10.2015 jsem způsobil menší dopravní nehodu. Trochu jsem ťukl  pána Šimáčka na parkovišti před obchodním domem Tesco Břeclav. 8/21/2015 3382
7355 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila a narazila do mě, dával jsem přednost  a zepředu mě narazila na stojící vozidlo přede mnou 7/17/2015 14565
7356 Retail Pojištění vozidel NA NÁJEZDU OD LETIŠTĚ NA KLADNO,NÁRAZ DO SVODIDEL  1/14/2015 68117
7357 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDILA JSME AUTO A NAPÁLILA JSEM TO DO AUTA PŘED SEBOU, KTERÉ NÁHLE NABRZDILO 9/8/2015 59826
7358 Retail Pojištění vozidel POŠ PARKOVAL A STÁL, POJ VYJÍŽDĚLA, COUVALA A LEHCE HO ODŘELA 10/23/2015 2000
7359 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek z vozidla jedoucího před ním, poškodil čelní sklo                                           1/20/2016 2500
7360 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti hustotě provozu 2/28/2016 30000
7361 Retail Pojištění vozidel auto zaparkované ve 2. řadě, v protisměru jel bus, snažila jsem se vyhnout autu, neměla jsem dost místa a chytla jsem mu zrcátko 9/20/2015 2854
7362 Retail Pojištění vozidel Přede mnou zastavili dvě auta, já zastavil jako třetí, paní zapomněla zastavit a narazila do mě ze zadu. 8/2/2015 6248,5
7363 Retail Pojištění vozidel Auto přede mnou nečekaně zastavilo a já jsem nestihl dobrzdit. Jel jsem pomalu. 4/3/2016 16893
7364 Retail Pojištění vozidel byl hrát Tenis v Radotíne, dal si pivko a nechtěl odjíždět autem, potřeboval sem druhý den odjet, někdy po půlnoci sem si pro něho pak zajel a bylo už rozbitý, stálo tam asi 3 hodiny12/20/2015 2793
7365 Retail Pojištění vozidel bylo zaparkované auto, nebyla vidět ze země tyč a při couvání protrhla kus nárazníku, bylo to ze strany řiděče neviditelné                                           7/14/2016 4600,5
7366 Retail Pojištění vozidel 2/3/2016 1955,5



7367 Retail Pojištění vozidel PŘI NÁJEZDU NA HL.SILNICI DOŠLO KE SMYKU NA MOKRÉ VOZOVCE A VOZIDLO SE ČÁSTEČNĚ PŘETOČILO A NARAZILO DO SVODIDEL 9/8/2015 725
7368 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do vrat 6/4/2015 5005
7369 Retail Pojištění vozidel 4/20/2016 5000
7370 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ JEL PO DÁLNICI A Z VOZIDLA PŘED NÍM ODLÉTL PRAVDĚPODOBNĚ KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/14/2014 5000
7371 Retail Pojištění vozidel Ulomená větev spadla na auto 1/25/2015 43287
7372 Retail Pojištění vozidel 1/12/2015 0
7373 Retail Pojištění vozidel PŘED DOMEM V NOCI MI BYLO VOZIDLO PŘED DOMEM ODCIZENO 5/17/2015 118750
7374 Retail Pojištění vozidel VYCOUVÁVALA Z PARKOVIŠTĚ A NACOUVALA DO VOZIDLA 3/27/2015 4675
7375 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELA Z PARKOVIŠŤA A NEVŠIMLA SI AUTO 5/21/2015 9451
7376 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 2258,5
7377 Retail Pojištění vozidel Auto jsem zaparkoval večer v 19h na parkovišti u sídliště, cca 22:30 jsem byl ve vozidle pro dokumenty a ráno cca v 7h když jsem přišel k vozidlu, bylo zadní okno ZP dveří rozbité a vozidlo bylo vykradené.7/10/2016 2978
7378 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 7120
7379 Retail Pojištění vozidel rozbilo se mi okno 5/13/2016 3493,5
7380 Retail Pojištění vozidel PŘES NOC BYLO ODCIZENO VOZIDLO,KTERÉ BYLO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMEM 2/4/2015 76000
7381 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 5394
7382 Retail Pojištění vozidel Při couvání narazil do stromu. 9/30/2015 21216,5
7383 Retail Pojištění vozidel Při příchodu k autu zjistili poškození 1/1/2015 27047
7384 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA PŘIŠLA PO PRÁCI K VOZIDLU  AZJISTILA,ŽE MÁ URAŽENÉ VNĚJŠÍ ZRCÁTKO NA STRANĚ ŘIDIČE 4/19/2015 7359
7385 Retail Pojištění vozidel já jsem stál na parkovišti zaparkovaný a pan Mareš vycouvával, stál předemnou u Kauflandu, nacouval do mě na přední levý roh 8/16/2015 3000
7386 Retail Pojištění vozidel řidič při mikrospánku narazil do protijedoucího vozidla 3/3/2015 28848,5
7387 Retail Pojištění vozidel jel jsem z Mostu do Loun, od kamionu v protisměru odlétl kamínek a bouchlo mi to do předního skla 10/8/2015 1250
7388 Retail Pojištění vozidel vozidlo před ním náhle zastavilo, nestihl dobrzdit, narazil do něj 10/14/2015 79331
7389 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 5635
7390 Retail Pojištění vozidel za jízdy uslyšel náraz, zjistil, že má prasklé čelní sklo 12/20/2015 2500
7391 Retail Pojištění vozidel ZA JÍZDY DOŠLO K POŽÁDU VOZIDLA 11/18/2015 0
7392 Retail Pojištění vozidel Po poli jezdily traktory, z pole vyběhla srna, i přesto, že jsem brzdila, došlo ke střetu. 7/26/2015 10645,5
7393 Retail Pojištění vozidel HAV 12/28/2014 20877,5
7394 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 11661,5
7395 Retail Pojištění vozidel přítelkyně jela do práce a na kluzské silnici dostala smyk asi v 60Km/h a vlítla do pangejtu 3/27/2016 12647,5
7396 Retail Pojištění vozidel 7/14/2016 17500
7397 Retail Pojištění vozidel Řidička nacouvala do jízdního kola opřeného o zeď 12/25/2014 12562,5
7398 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla se střetl se srnkou, která utekla 12/24/2014 19245,5
7399 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 5522,5
7400 Retail Pojištění vozidel 12/23/2014 3575
7401 Retail Pojištění vozidel přišel večer k autu a objevil prasklý nárazník 9/29/2015 1728
7402 Retail Pojištění vozidel  při jízdě z Vrbky na Bítozeves do mě vrazila srna z levé strany                                          6/29/2016 24450
7403 Retail Pojištění vozidel  pán do mě nacouval do parkovišti   3/4/2016 25000
7404 Retail Pojištění vozidel 3/10/2015 0
7405 Retail Pojištění vozidel vozidle přede mnou dávalo přednosť, zameral sa na kontrolu levej strany rátal s tým že vozidlo před ním už odjelo a ono neodjelo a narazil doň 1/4/2016 17500
7406 Retail Pojištění vozidel nejsem si jistý, včera jsem s ním jel, nevím, že by to tam bylo, dnes jsem si sednul a jak se odmrazil okna a proti slunci se objevila prasklina, je tam malá ďupka a od ní 10 cm prasklina až po kraj9/16/2015 4568
7407 Retail Pojištění vozidel srnec mi vběhl pod kola 7/13/2016 17500
7408 Retail Pojištění vozidel JEL DO PRÁCE V LEVÉM PRUHU A NEVÍ ODKUED, ALE ODLÉTLY ASI 3-4 KAMENY 4/19/2015 7346,5
7409 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN NEBO PŘEDMĚT OD JINHÉ VOZIDLA KDYŽ JEL PO SILNICI 11/11/2015 2500
7410 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 31959,5
7411 Retail Pojištění vozidel 12/26/2015 40450
7412 Retail Pojištění vozidel ODŘELA BRÁNU A KDYŽ SI TOHO VŠIMLA LEKLA SE A VZALA TO DO SPLOUPKU 11/19/2015 19782
7413 Retail Pojištění vozidel Z LESA VYBĚHLA SRNKA A SRAZIL JÍ, JEL POMALU, ALE STEJNĚ ŠKODA 12/5/2015 6098
7414 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil na křižovatce a narazil do vozidla před sebou 1/2/2016 12142
7415 Retail Pojištění vozidel od protiidúceho vozidla odlítl kamínek 1/24/2016 1485
7416 Retail Pojištění vozidel naražení do zdi, při otáčení jsem přehlídnul patník 7/28/2016 17500
7417 Retail Pojištění vozidel řidič nezvládl řízení a narazil do svodidel 9/5/2015 17575
7418 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a vidim jak mám promáčklé oboje dveře 3/7/2016 25000
7419 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 1764,5
7420 Retail Pojištění vozidel v aute naložené obkladové palubky a při couvání zachytil o zeď a palubka mu prorazila přední sklo a poškodila zadní dveře 7/16/2015 0
7421 Retail Pojištění vozidel dcera neubrzdila v zácpě a narazila do vozidla před sebou 2/28/2016 49963,5
7422 Retail Pojištění vozidel manželka jela pro holku do ostravy zábřehu, když přišla zpět k autu, sklo bylo rozbité 9/10/2015 998,5
7423 Retail Pojištění vozidel PŘI MÍJENÍ KAMIONU ODLÉTL PŘEDMĚT A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/29/2015 1989,5
7424 Retail Pojištění vozidel vozidlo pošk. bylo zaparkováno a řidič Iveca do něj narazil 4/5/2015 15359,5
7425 Retail Pojištění vozidel najížděl jsem ke stojanu se vzduchem, je tu kovový rantl, který mi prořízl levou přední pneumatiku 4/21/2015 0
7426 Retail Pojištění vozidel DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO NAJELO VOZIDLO PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ 5/29/2015 0
7427 Retail Pojištění vozidel naproti jelo auto od něhož něco odlétlo a poškodilo mi čelní sklo 5/20/2015 7658,5
7428 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO NA SEMAFORU SE ROZJELO,ZASVÍTILA ORANŽOVÁ A VOZIDLO ZABRDILO PRUDCE A POŠKODILO NAŠE POJIŠTŠNÉ VOZIDLO ,KTERÉ STÁLO ZA NÍM 3/13/2015 2686
7429 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 21204,5
7430 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 171570
7431 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 25423,5
7432 Retail Pojištění vozidel 8/18/2015 18572
7433 Retail Pojištění vozidel ráno když sem šel do práce jsem zjistil že mi někdo odcizil xenonové světla 5/19/2016 15338,5
7434 Retail Pojištění vozidel 5/4/2016 2500
7435 Retail Pojištění vozidel před ním jedúca paní, nešla po hl. silnice, ktorá sla do prava a pani šla na vedľajšiu doprava 7/30/2016 15000
7436 Retail Pojištění vozidel jel sem a odněkud přilítl kamen na dálnici 1/6/2016 3424
7437 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 55632
7438 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 3318
7439 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 2852
7440 Retail Pojištění vozidel Přišli jsme k autu a když jsme nakládali věci tak jsme zjistili, že je okénko rozbité 1/20/2016 2466
7441 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla před sebou 3/4/2015 17783
7442 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 8800,5
7443 Retail Pojištění vozidel PROMÁČKLÝ A POŠKRÁBANÝ BLATNÍK , PŘIŠEL Z DOMU K AUTO A MĚL ZNIČENÉ AUTO 4/3/2015 0
7444 Retail Pojištění vozidel jel od poděbrad na ml. Boleslav a na obchvatu vběhla srna a trefila levou přední část 10/4/2015 52934,5
7445 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 3173
7446 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu nedala přednost v jízdě a došlo ke střetu s jiným vozem 9/2/2015 50000
7447 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 2114,5
7448 Retail Pojištění vozidel řidič při couvání v servisu narazil do betonového kvádru 2/28/2015 17305
7449 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 3635,5
7450 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vrat 10/30/2014 6672,5
7451 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 50340,5
7452 Retail Pojištění vozidel při jízdě řidič nevěnoval dostatečmnou pozornost řízení a narazil do dopravní značky 6/19/2015 31844,5
7453 Retail Pojištění vozidel 6/23/2015 5000
7454 Retail Pojištění vozidel klient couval a narazil do sloupu, vyhýbal se autu 8/12/2015 9883
7455 Retail Pojištění vozidel řidič zjistil poškození vozidla 5/12/2015 4571
7456 Retail Pojištění vozidel srazil jsem divoké prase 8/22/2015 8519,5
7457 Retail Pojištění vozidel přišel na parkoviště, vozidlo našel poškozené 1/16/2015 59,5
7458 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici vyběh mi srnec do cesty a já do něj čelně narazil 6/4/2016 9042
7459 Retail Pojištění vozidel SYN NABOURAL DO AUTA,KTERÉ BYLO PŘED NÍM 9/21/2015 15450



7460 Retail Pojištění vozidel vloupání do vozidla 11/3/2014 2392
7461 Retail Pojištění vozidel při parkování poškodila vedle stojící vozidlo 9/26/2015 3017
7462 Retail Pojištění vozidel 10-15cm prasklina,  odlítl kamínek od niečoho 7/7/2016 7500
7463 Retail Pojištění vozidel  přišel jsme k auto a připadá mi, že do mě někdo nacouval  3/5/2016 11917
7464 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 2500
7465 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 4744
7466 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 6173,5
7467 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 23107
7468 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a vzniklo poškození na čelním skle 12/6/2015 2500
7469 Retail Pojištění vozidel 12/23/2014 2371,5
7470 Retail Pojištění vozidel nedobrždění, náraz do zadní části vozidla 6/30/2016 13000
7471 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu na okruh řidička narazila do vozidla před sebou 1/19/2015 13382,5
7472 Retail Pojištění vozidel syn nacouval do nějakého betonového nebo kameného patníku, neviděl ho 2/29/2016 8849
7473 Retail Pojištění vozidel NZI 12/22/2015 0
7474 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 44951,405
7475 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 2500
7476 Retail Pojištění vozidel přibržďoval jsem za paní, co jela přede mnou, ten to nedobrzdil a narazil do mě 6/3/2016 4755,5
7477 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICE d11 Z PRAHY NA HRADEC KRÁLOVÉ SE TVOŘILA KOLONA A PŘEDE MNOU AUTO ZABRZDILO A NESTIHL JSEM ZABRZDIT A NARAZIL PRAVÝM PŘEDNÍM DO JEHO LEVÉHO NÁRAZNÍKU8/23/2015 16832
7478 Retail Pojištění vozidel nedodržel jsem bezpěčnou vzdálenost a naboural jsem do pána 6/16/2015 4500
7479 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NEDALK PŘEDNOST VOZIDLU JEDOUCÍMU PO HLAVNÍ SILNICI 8/9/2015 9460,5
7480 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/29/2015 5000
7481 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 27000
7482 Retail Pojištění vozidel VINÍK COUVAL Z PARKOVIŠTĚ NA SILNICI A NACOUVAL POŠK DO ZADNÍCH DVĚŘÍ 3/27/2015 10765
7483 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 5050
7484 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 1233,5
7485 Retail Pojištění vozidel když jsem vyjížděl z parkovacího místa, tak jsem zadní části odřel vozidlo zaparkované za mnou 4/27/2016 6946,5
7486 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 0
7487 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem při otevření dveří mírně poškrábal dveře vedle stojícího auta 3/10/2015 3272
7488 Retail Pojištění vozidel přehlédl auto, které jelo na hlavní, levým předním bokem do mě narazilo auto 3/17/2015 29788
7489 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 4750
7490 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PŘEDNOST NA KŘIŽOVATCE 12/6/2014 10888
7491 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 57083,5
7492 Retail Pojištění vozidel poš. Stál a bylo naraženo přijíždějícím vozidlem - v koloně, zezadu přijíždějící vozidlo narazilo fdo poš. Vozidla 2/6/2016 11723,5
7493 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 4754,5
7494 Retail Pojištění vozidel JA JSEM BYLA ZAPARKOVANA NA KRAJI SIL CIE V ŘADE JINÝCH AUT PAN JEL ZEZADU A ASI NEODHADL VZDALENOST A URVAL MI ZRCATKO NA STARĚN ŘIDIČ4/15/2016 15000
7495 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu bylo zjištěno jeho poškození 6/20/2015 0
7496 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a došlo ke tsřetu s vozidlem 4/18/2015 20273
7497 Retail Pojištění vozidel Na dálnici odlétl kamínek 6/24/2015 2500
7498 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠKOZENÝ ODBOČOVAL A Z PROVOZNÍCH DŮVODU ZASTAVIL NA KŘIŽOVATCE,VINÍK ZACHYTIL PRACOU BOČNÍ ČÁSTÍ AUTOUTOBUS,VINÍK ODJEL A VRÁTIL SE ZPĚT AŽ PO KONTAKTOVÁNÍ POLICIE ČR4/25/2015 717
7499 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 2/21/2016 2500
7500 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 0
7501 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 45827
7502 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní a předemnou jelo vozidlo, které zajelo na šikmé pruhy a provedlo manévr průdkého zabočení, aby se mu lépe odbočilo, já jsem pokračovala ,on mi nabral zadní blatník a nárazník     1/23/2015 7454
7503 Retail Pojištění vozidel zapArkoval jsem vůz u krajnice a šel jsem do lesa,KDYŽ JSEM PŘIŠEL K VOZIDLU TAK JSEM MĚL ROZBITÉ SKLO NA PRAVÉ STRANĚ 5/25/2015 0
7504 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2500
7505 Retail Pojištění vozidel ZASTAVIL NA ČERVENOU NA KŘIŽOVATCE A POJIŠTĚNÝ DO NĚHO VRAZIL, NEUBRZDIL 6/25/2015 11494
7506 Retail Pojištění vozidel PŘEŘAZOVALA SE Z LEVÉHO PRUHU A PÁN PŘED NÍ PŘIBRZDIL 7/8/2015 17500
7507 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 3/13/2015 136
7508 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÝ PŘEDMĚT PINKL DO SKLA 9/18/2015 2500
7509 Retail Pojištění vozidel P Nárazník 4/15/2015 0
7510 Retail Pojištění vozidel při jízdě mu zprava vběhla do cesty srnka, dobrzdil tak, že ji trefil levou stranou                                           6/18/2016 18193
7511 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 9228
7512 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 31328
7513 Retail Pojištění vozidel 2/28/2016 9926
7514 Retail Pojištění vozidel 12/9/2015 15000
7515 Retail Pojištění vozidel 7/10/2015 2500
7516 Retail Pojištění vozidel jela jsme za autobusem a předjela ho a  chtěla jsem se zařadit do pruhu a odřela jsme autobus 3/4/2016 15000
7517 Retail Pojištění vozidel Na návsi stálo auto a já jsem do něj nacouval. 7/24/2015 6580
7518 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZU POŠK 11/29/2015 10000
7519 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk na mokré vozovce a narazilo do svodidel 6/11/2015 56533,5
7520 Retail Pojištění vozidel poškození uzastavili v koloně a pojištěný do nich zezadu narazil 5/14/2015 11610
7521 Retail Pojištění vozidel jel přes Říčany a od vozidla před ním se odrazil kamínek 7/24/2015 4673,5
7522 Retail Pojištění vozidel jela jsem po dálnici, od předjíždějícího auta odlétl kámen do čs 12/26/2015 2557,5
7523 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 2803,5
7524 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem auto a narazil jsem do vozidla přede mnou 7/25/2016 10000
7525 Retail Pojištění vozidel NENAŠLI AUTO PŘED DOMEM 9/23/2015 75359
7526 Retail Pojištění vozidel jel jsem po ul. Lipová, před budovou zdrav. Školy, předemnou začalo brzdit auto BMW, brzdilo prudce, tak jsem brzdil taky a abych se vyhnul srážce jsem přejel doleva a při předjíždění toho pruhu do mě zezadu narazilo vozidlo poj. Tím jsem také narazil do vozidla předemnou.8/4/2016 65000
7527 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 13375
7528 Retail Pojištění vozidel 7/9/2015 65116,055
7529 Retail Pojištění vozidel vyjížděl na dálnici, objížděl nehodu, střetl se s vozidlem ve vedlejším pruhu 11/13/2015 1333,5
7530 Retail Pojištění vozidel byla jsem zaparkovaná na parkovišti, jsou tam dvě řady, paní se postavila kolmo za mnou, nacouvala jsem do řidičových dveří a zrcátka 1/14/2016 8201
7531 Retail Pojištění vozidel JÁ VYCOUVAL A V OKAMŽIKU, KDYŽ JSEM ZAŘADIL JEDNIČKU A CHTĚL VYJET TAK DO NÁS NARAZIL. 9/21/2015 8568
7532 Retail Pojištění vozidel Od auta jedocího přede mnou odlétl kamínek a poškodil čelní sklo. 10/5/2015 4909,5
7533 Retail Pojištění vozidel 12/22/2014 4099
7534 Retail Pojištění vozidel 6/21/2016 8195
7535 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu zjistili že je vozidlo poškozeno 12/26/2015 9900
7536 Retail Pojištění vozidel 12/13/2015 31190,5
7537 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkovacího místa, manželka, došlo k nacouvání vedle stojícího vozidla (stejný vlastník) 6/12/2016 5710,5
7538 Retail Pojištění vozidel přede mnou byl pán, stáli jsme na křižovatce, rozjeli jsme se, pán přede mnou přibrzdil, někdo mu tam vjel a já to nedobrzdila a narazila do něj, on žádnou škodu nemá6/29/2016 22500
7539 Retail Pojištění vozidel VINÍK ODBOČOVAL NA NAMRZLOU KOMUNIKACI,ZAČAL BRZDIT,ALE VOZIDLO PO LEDOVCE JELO DÁL A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/2/2014 4376
7540 Retail Pojištění vozidel neznámý předmět rozbil člení sklo 5/17/2015 2478
7541 Retail Pojištění vozidel srážka s divokým prasetem 1/5/2015 7236
7542 Retail Pojištění vozidel NA D1,12.KM, VINÍK NABÚRAL PŘI PREDJÍŽDENÍ PRAVÝM BOKOM JEHO LEVÝ BOK  7/19/2015 340
7543 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 1512,5
7544 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/28/2015 2500
7545 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMEM A POJIŠTŠNÁ COUVALA PŘIČEMŽ POŠKODILA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/10/2015 3580
7546 Retail Pojištění vozidel od cizího auta odlétl kámen a rozbil ČS 5/27/2016 500
7547 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti jsem nacouval do za mnou stojícího auta 8/12/2015 5147,5
7548 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PŘED ZASTAVILO A JÁ JSME DO NĚHO NAJEL 11/12/2015 7500
7549 Retail Pojištění vozidel vinik nehody při projíždění pravotočivé zatáčky vjela do protisměru panu zajíčkovi a on se snažil vyhnout vyjetím na trávu ale přetočil se 5/10/2016 108414
7550 Retail Pojištění vozidel MY SME BYLI 17.11 V ZOO VE DVOŘE KRÁLOVÉ ,PARKOVALI SME A PŘI ODCHODU ZE ZOO SME SI VŠIMLI , ŽE JE ZADNÍ NÁRAZNÍK TAK 10 - 15 CM POŠKRÁBANÝ 9/10/2015 5167,5
7551 Retail Pojištění vozidel auto před viníkem zabrzdilo na červenou a pojištěná nedobrzdila 7/17/2015 26907
7552 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ AUTO A PAN ZEZULA DO NĚJ NACOUVAL 4/13/2015 7764



7553 Retail Pojištění vozidel vyjíždělo se z ulice Hůlky na Náměstí Br. Čapků a tam v tý ulici je jakoby jednosměrka a objíždí se to a z tý ulice Hůlky se vyjíždělo doleva a v tý jednosměrce vyjíždělo auto z průjezdu a potom jelo auto před tím mojím a to muselo náhle zabrzdit a to moje auto to nedobrzdilo a narazilo do toho před mým autem1/21/2016 14925
7554 Retail Pojištění vozidel pán přede mnou zastavil a já jsem nedobrzdil 6/29/2016 34500
7555 Retail Pojištění vozidel Do našeho zaparkovaného vozidla do ZP části najel POJ svou LP částí. 4/19/2016 14198,5
7556 Retail Pojištění vozidel jel sem, srnka přeběhla silnici a srazil sem ji, vběhla mi do cesty, odrazil sem ji autem a někam odlétla 7/16/2016 17500
7557 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, byla tam zaparkovaná motorka, kterou jsem viděl na poslední chvíli a narazil jsem do ni 6/12/2016 15000
7558 Retail Pojištění vozidel přítel nedal přednost tramvaji, vjel na tramvajový pás a tramvaj ho z boku nabrala 6/25/2016 1970
7559 Retail Pojištění vozidel údajně sem neměl zabržděno a najelo to do sousedova auta, nechal mi za stěračem číslo, ujelo auto 2m, měl sem jen zařazenou rychlost, ruční brzda nebyla zatažena4/6/2016 2089
7560 Retail Pojištění vozidel 4/11/2016 15000
7561 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 10000
7562 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo předjíždělo poškozeného, odlétl od něj kamínek, poškodil čelní sklo 6/13/2016 0
7563 Retail Pojištění vozidel 7/24/2016 15000
7564 Retail Pojištění vozidel poj. couval z parkovacího místa, couval do silnice a nacouval do jedoucího vozidla po hlavní silnici 6/16/2016 5179,5
7565 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z vedlejší ulice, rozhlížel jsem se, přehlídnul jsem a naboural jsem do boku vozidla 7/12/2016 36833
7566 Retail Pojištění vozidel 5/21/2016 1250
7568 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v pruhu v koloně jedno auto za druhým, dobržďoval jsem v koloně, vzadu za mnou se blížilo auto neskutečnou rychlostí a naráz rána, auto poskočilo5/14/2016 14483
7569 Retail Pojištění vozidel jeli v koloně a dcera to nedobrzdila  narazila do auta před sebou 6/12/2016 34000
7570 Retail Pojištění vozidel popojiždeli jsme v zácpě a manžel to nedobrzdil 5/11/2016 2453
7571 Retail Pojištění vozidel myslel sem že sem na hlavní, zprava vyjela slecna a ona predni casti narazila do me zadní části 5/14/2016 20756,5
7572 Retail Pojištění vozidel když sem šel z obchodu tak jsem si všiml že mam na zadním nárazníku olopanou barvu, vypadá to že do mě někdo nacouval koulí 8/11/2016 15000
7573 Retail Pojištění vozidel paní couvala z parkoviště, já zastavil, ale paní se zastavila až o mě 7/2/2016 9000
7574 Retail Pojištění vozidel já jsem projížděl u Tesca parkovištěm směrem až nakonec a on do mě z boku nacouval 6/2/2016 7500
7575 Retail Pojištění vozidel parkovala sem a nehlídala sem si strany, blatníkem sem se o něho opřela, nacouvala 5/22/2016 2500
7576 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem mu škrábla dveře 7/18/2016 10000
7577 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a rozbil ČS 5/8/2016 1250
7578 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem neodhadl vzdálenost a poškodil stojící vozidlo 8/6/2016 15000
7579 Retail Pojištění vozidel do silnice vlěteli bažanti dcera se lekla nedobrzdila a narazila do vozidla pře dní 7/6/2016 15000
7580 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do tramvaje, neviděl jsem ji 5/6/2016 1705
7581 Retail Pojištění vozidel stála jsem na parkovišti vzadu, kde nebylo místo, abych se otočila, bylo málo místa a když jsem couvala tak jsem odřela vůz pošk. 7/15/2016 4338,5
7582 Retail Pojištění vozidel 7/14/2016 15000
7583 Retail Pojištění vozidel on do mě nacouval, do stojícího vozidla nacouval , závěse, závěsem zval nárazník 5/30/2016 4270
7584 Retail Pojištění vozidel D1 výjezd z Prahy, odlétnutý kamínek před vozidlem 5/26/2016 2169,5
7585 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkoviště jsem narazila do zaparkovaného vozu. 8/5/2016 17500
7586 Retail Pojištění vozidel byla uzká vozovka, řidič poj vozu jel proti poškozenému, neodhladl vzdálenost, neubrzidl a urazil zpětné zrcátko pošk. Vozu na levé straně 7/26/2016 15000
7587 Retail Pojištění vozidel bylo to zaparkované= před úřadem, někdo jí to odřel už v březnu                                           6/11/2016 4318,5
7588 Retail Pojištění vozidel když sem vyjížděla z parkoviště z OC tak sem si odřela auto o stojan na vozíky a o patník 1/13/2016 5076
7589 Retail Pojištění vozidel LZ dveře - zjištěno na parkovišti OD Kaufland v Olomouci, tř. Kosmonautů 1/30/2016 3798
7590 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/29/2015 5000
7591 Retail Pojištění vozidel NÁM TO AUTO NABOURAL NĚJAKÝ ČLOVĚK A UJEL OD NEHODY 9/22/2015 24469
7592 Retail Pojištění vozidel VYJÝBAL JSME SE JI NÉMU VOZIDLU  A DRUHÉ AUTO MĚLO KOULY A O TU KOULY JSEM SI ODŘEL DVEŘE 4/24/2015 3065
7593 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ ZADNÍ LEVÉ ČÁSTI VOZIDLA 4/19/2015 14515,5
7594 Retail Pojištění vozidel přišel k zaparkovanému autu, které našel poškozené 9/4/2015 0
7595 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaaprkované auto a mam levý přední nárazník 4/6/2016 0
7596 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 1/6/2016 5000
7597 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem na parkovišti z řady aut a odřela jsem si svůj vůz o druhý                                           2/23/2016 4447
7598 Retail Pojištění vozidel NP se vloupal do vozidla a rozbil okénko 3/14/2015 2500
7599 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo, našli poškozené a vykradené 10/24/2015 12777
7600 Retail Pojištění vozidel řidič jel po silnici v pravém pruhu - křižovatka a když se otáčel v levém pruhu do protisměru, narazila do něj motorka 4/4/2015 25171
7601 Retail Pojištění vozidel vožrala ženská mi ze strany skočila před auto byla sražená a jak spadla na kapotu tak rozbila před 4/2/2016 1782
7602 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka jelo rovně a zadní částí vozidla rozbil zrcátko stojícího vozu poškozeného 10/4/2015 14917
7603 Retail Pojištění vozidel 4/20/2016 62724
7604 Retail Pojištění vozidel střet vozidel, vozidlo najelo zezadu 6/29/2016 0
7605 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/8/2015 3203
7606 Retail Pojištění vozidel 4/6/2016 6194,5
7607 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO 8/9/2015 4462,5
7608 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 5297,5
7609 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 2500
7610 Retail Pojištění vozidel AUTO BYLO ZAPARKOVANÉ, ZADNÍ DVEŘE ZA ŘIDIČEM, VIDĚLA PROMÁČKNUTÝ DVEŘE A AŽ DNESKA RÁNO JSME SE NA TO ŠLI PODÍVAT, PREMÁČKNUTÉ, TMAVAÁ BARVA VOZI A JE TO MOC,  ZADNÍ BLATNÍK, ZADNÍ BLATNÍK9/25/2015 10445,5
7611 Retail Pojištění vozidel NP vylomil zámek u řidiče a odcizil obsah kufru 1/1/2015 0
7612 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 7664
7613 Retail Pojištění vozidel 7/5/2015 17037
7614 Retail Pojištění vozidel někdo naboural zaparkované vozidlo 7/17/2015 10123,5
7615 Retail Pojištění vozidel OBJÍŽDĚL REN CLIO A PORAZILI SE NAVZÁJEM 4/6/2015 50401,5
7616 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/4/2015 6492,5
7617 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 11482,5
7618 Retail Pojištění vozidel vozidlo před autem zabrzdilo a řidič nestihl dobrzdit 4/1/2015 28096,5
7619 Retail Pojištění vozidel SYL JEL A NAJEDNOU SLYŠEL DIVNÉ ZVUKY, ZPOMALIL, ZAJEL KE KRAJNICI, A NA VOZIDLE UPADLO LEVÉ PŘEDNÍ KOLO 6/24/2015 3914
7620 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem znhlavní silnice do zatáčky , dceři vylétlo jídlo, otočila jsem hlavu a vrazila jsem do značky a do zdi domu 7/3/2016 3000
7621 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ DO PODZEMNÍCH GARÁŽÍ JSEM ZAPOMĚL SUNDAT STŘEŠNÍ NOSIČ A PŘI ZAJÍŽDĚNÍ POD PROTIPOŽÁRNÍ ROLETOU,JSEM JI POŠKODIL V JEJÍ SPODNÍ ČÍSTI.4/30/2015 22090
7622 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem nacouval do stojícího vozidla 7/20/2016 5009
7623 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 2000
7624 Retail Pojištění vozidel na mokrých dlažebních kostkách neubrzdili na červenou a vrazili do auta před nimi 10/5/2015 4787,5
7625 Retail Pojištění vozidel od NZI vozidla odlétl kamen a poškodil čelní sklo 8/23/2015 4352
7626 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 10000
7627 Retail Pojištění vozidel 4/6/2015 15540
7628 Retail Pojištění vozidel zaparkovala jsem a viník když vyjížděl, tak do mě narazil 5/2/2015 5000
7629 Retail Pojištění vozidel couvala z parkoviště na hlavní silnici, nevšimla si že po její pravé straně zastavilo auto, do nějž přední částí vozidla narazila 5/30/2015 6479
7630 Retail Pojištění vozidel 4/16/2015 13709,5
7631 Retail Pojištění vozidel Jedná se o poškození zadních levých dveřích (sedřený lak) + poškozené levé zpětné zrcátko 1/29/2015 0
7632 Retail Pojištění vozidel dostal jsem smyk, vletěl jsem na šotolinu a skončil jsem v příkopu 7/8/2015 36450
7633 Retail Pojištění vozidel jel ráno do práce odnekud priletel kamínek a prasklo čelní sklo 4/3/2016 6801,5
7634 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL DO PRÁCE A OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 3/5/2015 5635
7635 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 740,5
7636 Retail Pojištění vozidel poškození vozu v důsledku nehody 2/26/2016 0
7637 Retail Pojištění vozidel řidič vběhla srnka do cesty a došlo ke střetu se srnou 8/22/2015 16732
7638 Retail Pojištění vozidel vytlačení vozidla do svodidel 2/24/2015 19632
7639 Retail Pojištění vozidel nedodržení bez. vzdálenosti 10/31/2015 49713,5
7640 Retail Pojištění vozidel při jízdě na D5 odlétl kámen od kamionu a poškodil čelní sklo 1/27/2016 5413
7641 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 4175
7642 Retail Pojištění vozidel utržené zrcátko 4/30/2015 2825
7643 Retail Pojištění vozidel zaparkovali jsme vozidlo na veřejném parkovišti u jedné z našich poboček a odešli jsme a po návratu jsme nalezli vozidlo poškrábané na boku 11/19/2015 5346,5
7644 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K NÁRAZU DO ZADNÍ ČÍSTI ODBOČUJÍCÍHO VOZIDLA ,KTERÉ JELO PŘED POJIŠTŠNOU 4/13/2015 27560
7645 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 1992
7646 Retail Pojištění vozidel od protijedoucíého vozidla odlétl kámen 1/7/2015 3044



7647 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K NACOUVÁNÍ DO BETÍONOVÉ ZDI 3/18/2015 6708,5
7648 Retail Pojištění vozidel NA JEREMÁŠOVĚ ULICI,TEN PÁN KTERÝHO SEM POŠKODIL STÁL NA SVĚTLECH NA ČERVENO UA JÁ JSEM TO NEZVLÁDL UBRZDIT,PODCENIL JSEM STAV TÝ VOZOVKY A NEBYL JSEM SCHOPEN TO DOBRZDIT10/29/2015 10795
7649 Retail Pojištění vozidel při vichřici spadla větev na zaparkované vozidlo 1/21/2015 6224
7650 Retail Pojištění vozidel za jízdy od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 1/27/2016 3840,5
7651 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 957,5
7652 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO AUTA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 2/1/2015 5285,5
7653 Retail Pojištění vozidel jel jsem v levém pruhu na jižní spojce, všiml jsem si, že mě dojíždí auto a tak jsem jakoby dal blinkr kouknul jsem jestli se můžu zařadit do pravého pruhu,jelo auto které mě předjíždělo z prava zůstal jsem v levém pruhu a ujela mi silnice a narazil jsem do svodidel levou částí6/25/2016 6400,5
7654 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozidlu bylo zjištěno poškození kliky a zámku u pravých posuvných dveří vozidla a odcizení elektr. nářadí  z vozidla 12/23/2015 893,5
7655 Retail Pojištění vozidel viník dostalv zatáčcce na zledovatělé vozovce smyk a narazil do poškozeného 9/19/2015 0
7656 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO PŮJČENÉ DĚTEM A ZAAPRKOVANÉ PŘED DOMEM,ZE SOBOTY NA NEDĚLI DOŠLO K ODCIZENÍ VOZIDLA 4/13/2015 63050
7657 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PODZEMNÍ GARÁŽE DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA O SLOUP 12/24/2014 2450
7658 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k zaparkovanému autu, u dveří u řidiče je nad zámkem díra, zřejmě chtěl někdo odcizit vůz - není funkční zámek - elektronika 10/28/2015 11163
7659 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL Z DOMU A PŘI COUVÁNÍ POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/22/2014 33930,5
7660 Retail Pojištění vozidel P nárazník - zjištěno na parkovišti OD Kaufland v Olomouci, tř. Kosmonaut 1/30/2016 0
7661 Retail Pojištění vozidel pí. Juříková, nedala přednos na křižovatce (jubilejní/slezská) narazila do projíždějíco vozidla 6/29/2015 27359
7662 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 0
7663 Retail Pojištění vozidel jela jsem po rychlostní silnici a u Modřic mi letící kamínek poškodil přední sklo 1/17/2016 1435,5
7664 Retail Pojištění vozidel Řidič POJ vozidla vycouvával z parkovacího místa a nacouval do POŠ vozidla, které se chystalo couvat a zaparkovat. 7/16/2016 4500
7665 Retail Pojištění vozidel zřejmě di p. Kopeš chtěl načerpat benzín, nepovedlo se mu to, narazil do stojanu - ujetí od nehody 7/28/2016 20000
7666 Retail Pojištění vozidel odvezl přítelkyni do nemocnice s vážným případem, projel hliníkovou závoru 7/12/2016 2500
7667 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 28000
7668 Retail Pojištění vozidel paní odbočovala na park. Místo a předním nárazníkem narazila do poškozeného, který tam stal. 7/10/2016 16186,5
7669 Retail Pojištění vozidel na dálnici D8 řidička nedobrzdila v koloně a narazila do vozidla před sebou 6/30/2016 24550,5
7670 Retail Pojištění vozidel já jsem špatně zajel, chtěl jsem se otočit, za mnou stálo bílé auto, myslel jsem, že couvám vedle ní, couval jsem rychle, nemám auto v ruce a ťuknul jsem zadkem do prostředka auta7/14/2016 15000
7671 Retail Pojištění vozidel zůstal jsem stát na parkovišti, chtěl jsem couvat a jak jsem dal zpátečku, tak tam bylo další auto a narazil jsem do něj 7/13/2016 5000
7672 Retail Pojištění vozidel 8/10/2016 15000
7673 Retail Pojištění vozidel neznám způsob vzniku a přesný čas poškození 8/2/2016 5000
7674 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 12/11/2015 1250
7675 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost v jízde v křižovatce 6/23/2016 50000
7676 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nestačil dobrzdit za vozidlem, které jelo před poj a došlo ke střetu 1/9/2016 35657
7677 Retail Pojištění vozidel Od auta které jelo před ní odlétl kámen a rozbil čelní sklo 7/8/2016 2500
7678 Retail Pojištění vozidel NABOURAL MĚ A UJEL A JA SEM JEL ZA NIM AŽ SEM HO CHYTIL A ON SE ODMITL BAVIT DOKUD SEM NEZAVOLAL pčr 4/24/2016 15880,5
7679 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl z parkoviště na silnic, přehlédl naši dodávku a nacouval do našeho tažného zařízení 2/18/2016 5000
7680 Retail Pojištění vozidel od vozidla - Aprilia - Jan Vogel, odlétl kamínek do čelního okna vozidla - Jeep - Charous a Moučka 3/18/2016 500
7681 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem předjet vozidlo a neviděl jsme, že už druhý účastník začal předjíždět 8/6/2016 15000
7682 Retail Pojištění vozidel manželka stála ve frontě aut a našila to do ní zezadu (smskovala) 7/24/2016 15000
7683 Retail Pojištění vozidel já jsem couvala z parkoviště, když pan parkoval, ťukli jsme do sebe zadkem, on má poškozený LZ blatník a světlo 8/3/2016 20000
7684 Retail Pojištění vozidel srážka se zvěří při jízdě po komunikaci 5/31/2016 4500
7685 Retail Pojištění vozidel zastavil sem, po 20s sem pocítil náraz, řidič odjel 6/7/2016 30000
7686 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání z řady zaparkovaných aut jsem to nějak špatně odhadnul a nacouval jsem do pána 1/28/2016 17500
7687 Retail Pojištění vozidel Přítelkyně projížděla ulicí Kostelní, kde se po pravé straně nachází parkoviště, kde bylo zaparkované vozidlo. Ulice je úzká, přítelkyně si dostatečně nenajela, zastavila, omylem pustila spojku, auto poposkočilo a L přední částí narazila do POŠ vozidla.7/12/2016 3653,5
7688 Retail Pojištění vozidel na křižovatce do sebe nejak tukli 3/9/2016 4359
7689 Retail Pojištění vozidel brzdil jsem před přechodem, poj. nedobrzdil a narazil do mě 5/13/2016 12321
7690 Retail Pojištění vozidel nezabdržeděné auto se rozjelo a nabouralo do jiného auta 4/7/2016 15000
7691 Retail Pojištění vozidel parkovali mimo silnici a viník couval a nacouvala do zadních levých dveří poškozeného 6/25/2015 0
7692 Retail Pojištění vozidel VINÍK ZAJÍŽDĚL MEZI ZAPARKOVANÁ VOZIDLA A ŠPATNĚ ODHADL ZATÁŘČKU,VYKLKOUZL MU VOLANT Z RUKY A NARAZIL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA STOJÍCÍHO NA PRAVÉ STRANĚ1/2/2015 21901
7693 Retail Pojištění vozidel Z VEDLEJŠÍ CESTY VYJÍŽDĚL NÁKLAĎÁK A VOZIDLA PŘED POJIŠTŠNÝM ZABRZDILA A DÁVALA PŘEDNOST,VINÍK NEDOBRZDIL A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU1/26/2015 19613,5
7694 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval na hlavní a nedal přednost pošk vozu a došlo ke střetu 6/27/2015 14904,5
7695 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÍTL KAMÍNEK 9/28/2015 5349,5
7696 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 6075
7697 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 3438
7698 Retail Pojištění vozidel řidiči poj vozu se zavřela závora, tak začal couvat,aby se mu otevřela a nacouval do pošk. vozu 1/28/2016 5217,5
7699 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 0
7700 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 49110,5
7701 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ PROJÍŽDĚL A ŘIDIČKA POJIŠTĚNÉHO VOZIDLA NACOUVALA DO PRUHU,KDE JELO POŠKOZENÉ VOZIDLO A TOTO VOZIDLO POŠKODILA 12/14/2014 6037
7702 Retail Pojištění vozidel manželka stála na parkovišti, vyjížděla na hlavní a narazila do vozidla 3/12/2015 7101,5
7703 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 4802,5
7704 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA NĚJAKÉHO ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/29/2015 2500
7705 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 57388
7706 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO SILNICI ODLÉTL KÁMEN OD VOZIDLA,KTERÉ JELO PŘED POJIŠTŠNÝM 12/17/2014 2500
7707 Retail Pojištění vozidel pojištěný zjisitl poškození členího skla, neví průběh 7/12/2015 4979
7708 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 6/8/2015 2500
7709 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z podzemní garáže a stál jsem těsně u sloupu a při vyjíždění se zrcátko zlomilo o sloup a odřely se dveře u řidiče 3/31/2016 4305
7710 Retail Pojištění vozidel NACOUVALA DO STROMU, COUVALA A PŘEHLÉDLA 4/15/2015 2115,5
7711 Retail Pojištění vozidel 3.12.2015 jsem parkoval na místě jak stojí nákladní auto na jedné z fotek a pravdě podobně na sklo  zadních dveří spadl  kousek betonu, který byl i kolem auta. Na lešení prováděli bourací práce, ale nikdo se k tomu nepřiznal.9/26/2015 1809,5
7712 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 15932
7713 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo, našel poškozené a vykradené 10/15/2015 24243
7714 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 5050,5
7715 Retail Pojištění vozidel žena poj. zaparkovalo vozdilo do garáže, špatně ho ale zabrzdila, vozidl ose následně rozjelo a narazil odo vjezdové brány 6/17/2015 0
7716 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN, KLIENT SLIŠEL POUZE RÁNO 11/3/2015 5153,5
7717 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 4744
7718 Retail Pojištění vozidel VINÍK PŘI ZAJÍŽDĚNÍ DO PARKOVACÍHO MÍSTA NARAZIL DO STOJÍCÍ VOZU 8/23/2015 13128,5
7719 Retail Pojištění vozidel odlítnul kamínek od auta přede mnou a cinknul do světlometu, který je nyní prasklý 8/15/2015 5349,5
7720 Retail Pojištění vozidel jeli v levém jízdním pruhu po D8, a z keřů uprostřed dálnice najednou vylétl dravec proti vozidlu 10/5/2015 1968
7721 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní silnici rovně, viník vyjížděl z levé strany z vedlejší silnice a nedal mi přednost a on do mě z boku narazil 7/31/2016 75000
7722 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 3362,5
7723 Retail Pojištění vozidel ODCIZENÍ PNEUMATIKY S RÁFKEM 6/6/2015 18571
7724 Retail Pojištění vozidel srážka se srnou, nečekaně vběhla do cesty srna, řidič nestačil zareagovat, došlo k přímému nárazu 6/4/2015 19101,5
7725 Retail Pojištění vozidel ve 14 hod jsem zaparkovala a šla do práce po návratu ve 20 hod jsem zjistila poškození levých předních a zadních dveří 4/6/2016 9077,5
7726 Retail Pojištění vozidel VOZIDLA JELA ZA SEBOU, ODLÉTLÝ KÁMEN, ROZBIL OKNO 10/23/2015 0
7727 Retail Pojištění vozidel řidič se otáčel a při couvání anrazil do projíždějícího autobusu 4/5/2015 34418
7728 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 2700
7729 Retail Pojištění vozidel zřejmě během noci došlo k poškození skla, uvnitř vozidla byl kámen 6/14/2015 4274,5
7730 Retail Pojištění vozidel 2/5/2015 23903
7731 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 5000
7732 Retail Pojištění vozidel 4/5/2016 2500
7733 Retail Pojištění vozidel zjistili jsme, že máme díru ve spodní části blatníku nad kolem 5/19/2015 19227,5
7734 Retail Pojištění vozidel jel s tím syn, jendo auto bylo zaparkované a on ho míjel a poškodil jí zadní blatník kola a nárazik 4/19/2016 20250,5
7735 Retail Pojištění vozidel NIEKTO NABÚRAL PRAVÉ ZADNÉ DVEŘE 10/4/2015 8500
7736 Retail Pojištění vozidel Došlo k poruše zámku kapoty, otevřela se a poškodila čelní sklo 4/10/2015 0
7737 Retail Pojištění vozidel stála jsem v koloně a auto do mě narazilo ze zadu 7/9/2016 15000
7738 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsme ze sídliště a ´tuknul jsme auto, které jelo rovně po hlavní 5/8/2016 7121
7739 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával z pakrovacího místa a naocuval do projíždějícího vozidla poškozeného 4/16/2015 2479,5



7740 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/25/2015 3387,5
7741 Retail Pojištění vozidel za jízdy asi od kamínku poškozené čelní sklo 9/20/2015 2799
7742 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 13900
7743 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 18356,155
7744 Retail Pojištění vozidel já sem nedobrzdil, na druhém vozidle žádá škoda a tak sem mu to prdl předkem 3/11/2016 6784
7745 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a zjistil jsem, že mám proražený nárazník a naštípnuté levé zadní světlo 3/11/2015 1900,5
7746 Retail Pojištění vozidel 7/16/2016 2000
7747 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 4168,5
7748 Retail Pojištění vozidel vozidlo poškozené zastavilo u přechode a řidička netsihla dobrzdit 7/25/2015 23214
7749 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ ZADNÍHO SKLA 4/11/2015 4788,5
7750 Retail Pojištění vozidel Od vozidla pojištěného odlétl kámen 4/13/2015 500
7751 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k autu a všimla jsem si, že vzadu na nárazníku je odrazka prasklá, tlakem praskl i nárazníík 8/19/2015 88
7752 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa nabourala do patníku 11/2/2015 0
7753 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl neznámý předmět, který poškodil čelní sklo 3/17/2015 5000
7754 Retail Pojištění vozidel Pan Novák nedal přednost v jízdě na křižovatce a došlo ke střetu vozidle. 7/25/2016 0
7755 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 2500
7756 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 3636
7757 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 13790,5
7758 Retail Pojištění vozidel poškozený se rozjížděkl na křižovatce a pojištěný do něj zezadu narazil 3/22/2015 26406,5
7759 Retail Pojištění vozidel JSME JELII VE STEJNÉM PRUHU, BYLA KOLONA, POPOJÍŽDĚLI JSME, VINÍK NEDOBRZDIL 10/10/2015 3596,5
7760 Retail Pojištění vozidel KŘIŽOVATKA DO TVARU T, ODBOČOVALY JSME DOPRAVA, PANÍ STÁLA DELŠÍ DOBU, PODÍVAL JSEM SE DO LEVA A NARAZIL JSEM DO NÍ 9/3/2015 30207,5
7761 Retail Pojištění vozidel kroupy poškodili vozidlo 4/18/2016 19312
7762 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu se srnou 6/5/2016 16214
7763 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ ZAVADIL PRAVÝM BLATNÍKEM ZAVADIL O ZÁBRANU STAVEBNÍ ÚPRAVY 3/25/2015 6652
7764 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 6429,5
7765 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ DO GARÁŽE NEODHADL POJIŠTŠNÝ VZDÁLENOST A ODŘEL BOK VOZIDLA 3/31/2015 10666,5
7766 Retail Pojištění vozidel Vorel nedobrzdil a narazil do vozu zo zadu 1/28/2016 6820
7767 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 3333,5
7768 Retail Pojištění vozidel jel jsem z práce na Bauerové 10 a vyjížděl jsem z světelné křižovatky, měl jsem zelenou, zařazoval jsem se do pruhu, viník do mě narazil - dle světka měl červenou12/27/2015 33811,5
7769 Retail Pojištění vozidel 3/1/2016 8405,5
7770 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 7810,5
7771 Retail Pojištění vozidel 4/14/2015 14767,5
7772 Retail Pojištění vozidel OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. 10/4/2015 0
7773 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost a došlo ke střetu vozidel 7/10/2015 6187,5
7774 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 2449,5
7775 Retail Pojištění vozidel nacouval do tyče a poškodil si auto 5/14/2015 3760
7776 Retail Pojištění vozidel při jizde stejným smerem, najel zo zadu do poškodeného vozidla, nedobrzdil 4/25/2016 20789,5
7777 Retail Pojištění vozidel viník se otáčel a narazil do poškozeného 12/1/2014 0
7778 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 7/22/2016 15000
7779 Retail Pojištění vozidel když přišel k autu všimnul si prasklého skla 8/20/2015 2361,5
7780 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště se nabouralo jiné vozidlo 4/9/2016 5406
7781 Retail Pojištění vozidel SKOČILA MU PŘED VOZIDLO SRNKA 6/29/2015 38519
7782 Retail Pojištění vozidel zaparkované auto našla poškozené 10/6/2015 2527
7783 Retail Pojištění vozidel jela jsem na hlavní v připojovacím pruhu a jela jsem příliš u kraje a najela jsem na obrubník a prorazilo mi to gumu 6/4/2016 2250
7784 Retail Pojištění vozidel zastavoval jsem před přechodem, pán nedobrzdil a narazil do mě zezadu 5/3/2015 17068,5
7785 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétly desky 11/6/2014 42465,5
7786 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici, po Staré do Brna a projížděl kolem nákll. Vůz, nějaký předmět odlét do mého skla a udělal mi pavučinku                                            jel jsem po silnici, po Staré do Brna a projížděl kolem nákll. Vůz, nějaký předmět odlét do mého skla a udělal mi pavučinku                                            jel jsem po silnici, po Staré do Brna a projížděl kolem nákll. Vůz, nějaký předmět odlét do mého skla a udělal mi pavučinku                                            3/17/2016 5000
7787 Retail Pojištění vozidel OPŘEL O SVODIDLA 9/8/2015 19960
7788 Retail Pojištění vozidel manželka přijela z práce, zaparkovala vozidlo a ráno jsme jeli nakoupit a má blatník a nárazník, světlo rozbité 1/3/2016 5278,5
7789 Retail Pojištění vozidel od nezjistěného vozu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 6/1/2016 4164,5
7790 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkoviště a poškodila zaparkované vozidlo 5/27/2015 3170,5
7791 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLO BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ VOZIDLA,KONKRÉTNĚ VÝPLŇ PRAVÝCH ZADNÍCH DVEŘÍ 7/3/2015 1323
7792 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 5000
7793 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici zabočoval jsem do šikmého stání a jak sjem zabočoval, tak jsem kvuli vetšímu vybočení vzal poš auto bokem 5/21/2016 5565,5
7794 Retail Pojištění vozidel  JSEM NEDOBRZDILA 7/12/2015 7200
7795 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem si nevšimla projíždějícího vozidla 2/8/2015 9527,5
7796 Retail Pojištění vozidel poškozený dával přednost v jízdě a pojištěný do něj zezadu narazil 7/15/2015 75286,5
7797 Retail Pojištění vozidel já sem odbočovala do leva, ale zastavila sem a on do mě zezadu narazil 5/25/2016 80750
7798 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič nákladem poškodil sklo zapakrovaného vozu 7/25/2015 3660,5
7799 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a narazil do naše služebního vozidla 5/22/2015 27708
7800 Retail Pojištění vozidel syn říkal že přišel k autu a měl zadní levý nárazník promáčkly(odřený) při zaparkovnaí se auto samovolně rozjelo a narazilo ho 6/1/2016 15000
7801 Retail Pojištění vozidel neví, je to delší dobu, asi od projíždějícího vozu 5/3/2015 4389,5
7802 Retail Pojištění vozidel jeli za sebou a od vzorku odletel kamen a rozbil čelní sklo auta za ním 4/6/2016 0
7803 Retail Pojištění vozidel klient vjížděl do vrat a poj. ho podjížděla z prava a poškodila mu pravý přední bok vozidla 12/17/2015 24541,5
7804 Retail Pojištění vozidel potkali se na úzké silnici, vzájemně se vyhýbali, jeli krokem, řidička protijedoucího vozidla se bála,aby nepoškodila své vozidlo o obrubník silnice, takže jela spíše vprostřed vozovky, došlo ke střetu s pojištěným karavanem5/8/2015 0
7805 Retail Pojištění vozidel VOZIDLA STÁLA ZA SEBOU V ŘADĚ PŘI VJEZDU NA PARKOVIŠTĚ,POJIŠTĚNÁ ZAČALA COUVAT A PŘEHLÉDLA VOZIDLO ZA SEBOU,ČÍMŽ DOŠLO KE STŘETU 3/6/2015 496
7806 Retail Pojištění vozidel nesp.zpusob jizdy 3/24/2015 46119,5
7807 Retail Pojištění vozidel viník na pumpě usoudila, že fronta na čekání je dlouhá a začala couvat a nacouvala do poškozeného vozidla, naštěstí na zatroubení zastavila 11/9/2015 21091,5
7808 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 4774
7809 Retail Pojištění vozidel při odbočení vlevo přehlédl dopravní značku zákaz odbočení vlevo a nedal přednost v jízdě a střetl se s vozidlem, které jelo po hlavní silnici 9/26/2015 64070
7810 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 12/1/2014 50715
7811 Retail Pojištění vozidel 3/2/2015 2500
7812 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 3749
7813 Retail Pojištění vozidel střet motorky a auta 3/16/2015 5623
7814 Retail Pojištění vozidel jel za nákladním vozem a z toho se sypali kamínky a to mi poťukalo to čelní sklo 1/27/2016 2050
7815 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 2275
7816 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděl z parkoviště, nevšiml jsem si auta, co přijíždělo, vyjel jsem trochu do silnice, on to tak schytal do boku auta a já nárazník 3/30/2016 27264,5
7817 Retail Pojištění vozidel bylo to na 2x - jednou to udělal náklaďák Tatra na odbočce na Svitávku a po druhé na odbočce u Globusu směr do Brna  tam už byla tma, ale taky nákladní auto                                            9/3/2015 2500
7818 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil při náledí, narazil zezadu do stojícího vozidla, které chtělo odbočovat 10/4/2015 10587,5
7819 Retail Pojištění vozidel odlétl kámken od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 4/1/2016 3232,5
7820 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 37942,41
7821 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/11/2015 3951
7822 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ ODBOČOVALA DOPRAVA A VINÍK DO NÍ ZEZADU NAJEL 6/16/2015 5680
7823 Retail Pojištění vozidel paní vyparkovávala a na couvala do druhého auta 2/12/2016 3365
7824 Retail Pojištění vozidel jela sem po dálnici směrem do Příbrami z druhé strany od protijedoucího auta odlétl kamínek narazil do skla na místě řidiče 3/15/2016 2500
7825 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 2/21/2015 14906,5
7826 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 24912
7827 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti naboural zaparkovavé vozidlo 11/29/2015 12653,5
7828 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 28809
7829 Retail Pojištění vozidel nepř.rychlosti 12/24/2014 7913
7830 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 2500
7831 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 55500,5
7832 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČS 4/15/2015 5984



7833 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila mimo přechod na zledovatělé vozovce, do cesty jí vešla paní, kterou srazila, došlo hlavou k nárazu do čelního skla, paní odvezla záchranná služba10/27/2015 2500
7834 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil na přechodu a došlo ke střetu s vozem který před ním zabrzdil 4/2/2016 0
7835 Retail Pojištění vozidel PAN REJMAN JEL PO ULICI KDYŽ SE NÁHLE VYŘÍTILO AUTO, KTERÉ HO OSLEPILO A VJELO DO JEHO DRÁHY A VJEL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 9/30/2015 11296,5
7836 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ BYLA ZAPARKOVANÁ NA PARKOVACÍM MÍSTĚ A POJIŠTĚNÝ BYL ZAPARKOVANÝ NAPROTI A KDYŽ VYJÁŽDĚL, TAK NABOURAL DO PŘEDNÍ ČÁSTI VOZIDLA POŠKOZENÉ12/11/2015 4633
7837 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 2766
7838 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 12/8/2014 3314,5
7839 Retail Pojištění vozidel včera pri služební jízde medzi Olomoucem a Hořicemi nás objíždel kamion, odrazil se kamínek a rozbil přední okno automobilu 12/19/2015 2959,5
7840 Retail Pojištění vozidel Od protiježdíjícho vozidla kámen 2/5/2015 6100
7841 Retail Pojištění vozidel Řidička při couvání přehlédla kovový sloupek ukrytý v trávě 4/5/2015 4899
7842 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo, po příchodu k vozidlu zjištěno poškození PZ dveří 4/3/2016 5607
7843 Retail Pojištění vozidel 4/23/2015 4610,5
7844 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMEM A POJIŠTŠNÁ PO NÁVRATU Z DOVOLÉNÉ PŘIŠLA K VOZIDLU A ZJISTILA,ŽE JE POŠKOZENÉ ČELNÍ SKLO 12/22/2014 7500
7845 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 0
7846 Retail Pojištění vozidel DCERA NEDALA POŠK.PŘEDNOST 2/17/2015 10377,5
7847 Retail Pojištění vozidel paní Kacířová mi nabourala do auta a dala mi kontakt na auto, prý při couvání do něj narazila 6/25/2016 15000
7848 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl z ulice, zabočoval na křižovatce a odřel vůž pošk, které bylo zaparkováno podélně 2/25/2016 5435,5
7849 Retail Pojištění vozidel NEDAL MI PŘEDNOST V JÍZDĚ, ODBOČVAL DOLEVA A PRÝ SI MĚ NEVŠIML 9/30/2015 20700
7850 Retail Pojištění vozidel za jízdy do něj narazilo vozidlo pojištěného 11/7/2015 35767
7851 Retail Pojištění vozidel pan Černý jel rovně přes křiž. A asi si to rozmyslel a odbočoval směrem doleva, pán ho chtěl asi předjet a došlo ke střetu 3/15/2016 7784,5
7852 Retail Pojištění vozidel střed vozidel při předjíždění 7/26/2015 18128
7853 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU ZJISTIL POJIŠTŠNÝ,ŽE JE ČELNÍ SKLO PRASKLÉ 12/31/2014 2500
7854 Retail Pojištění vozidel při mikrospánku řidič vjel do protisměru 6/5/2015 9295,5
7855 Retail Pojištění vozidel Řidička vyjížděla z parkoviště, přehlédla projíždějící vozidlo a došlo ke střetu 12/28/2014 8674
7856 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost na křižovatce 2/19/2015 5148
7857 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 3/11/2015 2500
7858 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel cihlou poškrábal vozidlo 1/23/2016 7500
7859 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 2568
7860 Retail Pojištění vozidel nedání předn. vozidlu, přijíždějícímu zprava 11/5/2015 4136,5
7861 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 8886
7862 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 48643
7863 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 6000
7864 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 4814
7865 Retail Pojištění vozidel na parkovišti došlo k poškození vozidla 12/3/2014 3888
7866 Retail Pojištění vozidel nacouvání do stromu 3/17/2015 9913
7867 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen do čs 12/11/2015 2500
7868 Retail Pojištění vozidel NABOURALA DO VRAT 9/21/2015 23380
7869 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici lesem mu vběhl do cesty divočák, došlo ke střetu 8/24/2015 5000
7870 Retail Pojištění vozidel po příjezdu do místa bydliště jsem zjistil, že mám nabourané vozidlo 8/11/2015 11415
7871 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 15130
7872 Retail Pojištění vozidel je tam díra asi od kamínku asi 3-4 cm, neví, kde se to stalo 3/8/2016 2500
7873 Retail Pojištění vozidel POJ DOSTAL SMYK V ZATÁČCE A NARAZIL DO POŠ, OBA JELI 10/29/2015 48336,5
7874 Retail Pojištění vozidel Od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil mi čelní sklo. 8/11/2015 2500
7875 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVALA JSEM AUTO U PARKOVIŠTĚ, ZA PŮL HODINY JSEM ODJELA A AŽ DOMA JSEM ZJISTILA, ŽE JE POŠKOZENO AUTO 7/29/2015 12350,5
7876 Retail Pojištění vozidel 8/26/2015 4512
7877 Retail Pojištění vozidel řidička přišla k zapakrovanému vozidlu a zjistila poškoezní 3/25/2015 11160,5
7878 Retail Pojištění vozidel byl jsem zaparkovaný a dcera poj. Otevřela dveře a promáčkla dveře našeho zaparkovaného auta 4/13/2015 2191
7879 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla 8/2/2015 7500
7880 Retail Pojištění vozidel 2/6/2016 1435,5
7881 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/5/2014 7500
7882 Retail Pojištění vozidel NEVÍ, NAJENDOU SI VŠIML ŽE JE PRASKLÉ ASI ODLÉTL KAMÍNEK 10/28/2015 5000
7883 Retail Pojištění vozidel pan novotný couval z parkoviště do horní cesty  a nedal přednost 4/15/2016 18794,5
7884 Retail Pojištění vozidel vozidlo před pojištěnou se rozjíždělo, pak zastavilo a řidička do něj narazila zezadu 2/11/2015 3392,5
7885 Retail Pojištění vozidel v zatáčke neprehledné začal predjíždet ford tranzit, ktoré přejelo do levé poloviny vozovky a tým ho vytlačil do příkopy 10/4/2015 0
7886 Retail Pojištění vozidel couvala jsem a narazila jsem do vozidla, co parkovalo 6/13/2016 15000
7887 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ DÁVAL PŘEDNOST VOZIDLŮ,M NA KRUHOVÉM OBJEZDU A VINÍK DO NĚJ ZE ZADU NARAZIL 4/3/2015 11294,5
7888 Retail Pojištění vozidel náraz do zaparkov.voz. 12/23/2014 1895,5
7889 Retail Pojištění vozidel OD NZI ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 9/8/2015 29550
7890 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 9675
7891 Retail Pojištění vozidel VINÍK NACOUVAL DO VOZIDŮLA STOJÍCÍHO ZA JEHO VOZIDLEM 3/4/2015 10895,5
7892 Retail Pojištění vozidel OD NEZN. ODLÍTL KÁMEN A POŠKODIL SKLO 8/23/2015 2500
7893 Retail Pojištění vozidel od vozidla odlítl kamínek a prosklo sklo 12/23/2015 5000
7894 Retail Pojištění vozidel Z důvodu krupobití došlo k pošk. zap. vozu. 4/30/2015 27072
7895 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 23314
7896 Retail Pojištění vozidel při dávání přednosti v jízdě do mě čelně zezadu narazilo osobné auto 9/30/2015 13329,5
7897 Retail Pojištění vozidel řidič poš.vozidla stál, řidička pojištěného vozidla do něj nacouvala 12/14/2014 14367,5
7898 Retail Pojištění vozidel PŘI PRŮJEZDU PRAVOTOČIVOU ZATÁČKOU MI DO CESTY VBĚHLA KOČKA, KTERÉ JSEM SE POLEKAL A STRHNUL VOLANT DOLEVA.NEŽ JSEM STAČIL ŠLÁPNOUT NA PEDÁL BRZDY,NAJEL SEM DO OPLOCENÍ POZEMKU PANA LINHARTA A POŠKODIL JEJ7/19/2015 5408
7899 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 2735,5
7900 Retail Pojištění vozidel PŘI NAJÍŽDĚNÍ Z JEDNOHO PODLAŽÍ DO DRUHÉHO DOŠLO K ZACHYCENÍ PRAVÉ ZADNÍ ČÁSTI VOZIDLA O ZÁBRANY 4/16/2015 15023
7901 Retail Pojištění vozidel můj syn měl půjčené vozidlo, na křižovatce před ním ťuknul do návěsu a narazil se na něj nárazníkem, který poškodil 12/20/2015 12584,5
7902 Retail Pojištění vozidel poškrábání čelního skla 7/13/2015 1336
7903 Retail Pojištění vozidel MY SME TAM PŘIJELI A ZAPARKOVALI SME, ŠLI SME DO ZOO A KDYŽ SME SE VRACELI TAK SEM MĚL LÍSTEK ZA STĚRAČEM, V POPISU OD POJ. JE , ŽE DO MĚ NACOUVAL9/10/2015 13289,5
7904 Retail Pojištění vozidel náraz do vozidla 2/13/2015 325
7905 Retail Pojištění vozidel poš. couvala, podélně parkovala a manželka si toho nevšimla a narazila jí do přední části vozidla 5/13/2016 15000
7906 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/14/2015 2775
7907 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 5215,5
7908 Retail Pojištění vozidel udělali jsme odřeninu po celé délce auta o svodidlo, utržená anténa 9/28/2015 12016
7909 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z areálu z řady auto, nevšiml jsem si, že za mnou přijelo auto a naboural jsem do předních a zadních pravých dveří 2/24/2016 25489,5
7910 Retail Pojištění vozidel Cyklista 12/25/2014 0
7911 Retail Pojištění vozidel zavadil jsem o zaparkované vozidlo, když jsem uhýbal protijedoucímu vozidlu 2/4/2016 30732,5
7912 Retail Pojištění vozidel jel z Frýdku Místku do Ostravy po dálnici, předjížděly ho auta, z toho jednoho odlétl kamínek a rozbil čelní sklo ve výhledu řidiče 2/3/2016 2096,5
7913 Retail Pojištění vozidel 3/31/2015 2485,5
7914 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 30044
7915 Retail Pojištění vozidel paní narazila zezadu do auta při najíždění na hlavní silnici. Pošk náhle zabrzdil a paní si toho nevšimla protože se dívala doleva a myslela si, že pošk pojede, protože nic nejelo a narazila do něj10/23/2015 6328
7916 Retail Pojištění vozidel před sjezdem na Jihlavu po dálnici směr Praha, přiletěla sprška kamínků 3/11/2015 5821,5
7917 Retail Pojištění vozidel NABOURALA DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 7/3/2015 7675,5
7918 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 9257,5
7919 Retail Pojištění vozidel POŠ JEL PO KRUHÁKU, PÁN SE VYŘÍTIL MU DO CESTY 11/29/2015 64386,5
7920 Retail Pojištění vozidel Řidič se otáčel na silnici a zavadil bokem o strom 1/7/2015 2988,5
7921 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA 10/28/2015 2500
7922 Retail Pojištění vozidel poškozený vyjížděl z parkoviště a pojištěná nedala přednost 7/21/2015 0
7923 Retail Pojištění vozidel nedala jsem pánovi přednost a narazila jsem do předniho kola a dveří a poškodila sem mu předem, ty kola ma vyvraceny, uplně hnutý, 3/9/2016 25940
7924 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště nacouval do dopravní značky 1/10/2016 7872,5
7925 Retail Pojištění vozidel byl na fotale a asi mu niekto nacouval do auta 5/4/2016 15753,5



7926 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil tažnou koulí do nárazníku vozidla zaparkovaného 12/28/2015 14846,5
7927 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 0
7928 Retail Pojištění vozidel JEL PO SILNICI (OBCHVAT) A  ODLÍTL OD VOZIDLA DALŠÍHO KÁMEN 3/31/2015 3956
7929 Retail Pojištění vozidel Jela dcera do levotočivé zatáčky, jela tak moc do leva, že to napálila do stromu 12/26/2015 2482,5
7930 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěného odlétl kámen 3/15/2015 0
7931 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO V ZATÁČCE BEZ KRAJNICE SJELO Z VOZOVKY DO PŘÍKOPU 6/7/2015 32345
7932 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/13/2015 3866
7933 Retail Pojištění vozidel HAVÁRIE 4/15/2015 325
7934 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO MÍSTNÍ KOMUNIKACI NÁRAZ DO VOLNĚ LEŽÍCÍ KLÁDY 6/8/2015 3325
7935 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na benzínové pumpě, řidič poj. Vozidla zastavil vedle, otevíráním dveří poškodil vozidlo poškozeného 9/10/2015 6185
7936 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 11637,5
7937 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 6242
7938 Retail Pojištění vozidel já jsem parkovala k chodníku a stálo tam auto a já jsem to špatně odhadla a škrábla jsem mu jeho levý přední nárazník 4/23/2016 3066
7939 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 1/24/2015 2500
7940 Retail Pojištění vozidel Z NEZNÁMÉ PŘÍČINY,POJIŠTŠNÝ PO ZAPARKOVÁNÍ OBJEVIL POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 3/13/2015 5500
7941 Retail Pojištění vozidel POJ najela do protisměru a došlo ke střetu s dalším vozidlem 7/20/2016 49500
7942 Retail Pojištění vozidel já jsem zastavila na Stop, dávala jsem přednost a pán si mě prý nevšiml a skočil mi do kufru, zůstal mi viset na závěsném a nemohli jsme se odtrhnout 12/20/2015 15900
7943 Retail Pojištění vozidel MIKROSPÁNEK, PŘI PROBRÁNÍ TRHL VOLANTEM, DOSTAL SMYK A VYLETĚL Z CESTY. POŠKODIL VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, SHODIL DRÁT ZE SLOUPU11/9/2015 10890
7944 Retail Pojištění vozidel manželka odřela o sloupek u vrat 1/8/2016 13750
7945 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu při parkování odřela pravý přední nárazník zaparkované vozidlo pošk vozu 1/25/2016 9186,8
7946 Retail Pojištění vozidel přijel jsem ke křiovatce zastavil jsem na červené a zezadu do mě narazila škoda octavia 6/3/2016 50000
7947 Retail Pojištění vozidel Vozidlo se samovolně rozjelo v garážích a najelo do vrat jiné garáže 12/29/2014 6700
7948 Retail Pojištění vozidel včera večer jsem před sídlem firmy, bytem zaparkoval auto, ráno jsem vylezl ven a auto tam nebylo, hned jsem zavolal policii 9/11/2015 77805
7949 Retail Pojištění vozidel NARAZIL DO MÉHO AUTA Z BOKU,NEDAL PŘEDNOST 5/5/2015 24285
7950 Retail Pojištění vozidel JSME MĚLI ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A TEN VINÍK TAM ZAJÍŽDĚL A PROSTĚ ODŘEL NAŠE AUTO 5/25/2015 7783
7951 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 800
7952 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 4122,5
7953 Retail Pojištění vozidel řidič přehlédl zaparkované vozidlo a nacouval do něj 5/17/2015 4945
7954 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 25187,5
7955 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/25/2015 4506
7956 Retail Pojištění vozidel řidič jel po silnici a zaparkované vozidlo otevřelo dveře 3/13/2015 10000
7957 Retail Pojištění vozidel OD NZI PŘEDJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN  APOŠKODIL ČELNÍ SKLO NA NAŠEM VOZIDLO 12/5/2015 2554
7958 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ V ŘADĚ,VINÍK STÁL ZA POŠKOZENÝM VOZIDLEM A PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTŠ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA3/10/2015 8015,5
7959 Retail Pojištění vozidel vlúpanie do zaparkovaného vozidla 7/16/2015 58618
7960 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÝ NA PARKOVIŠTI, VINÍK NAJIŽDEL ZPREDU A ŠKRÁBOL ZADNÝ BLATNÍK NA VOZIDLE POŠKOZENÉHO 8/5/2015 5316,5
7961 Retail Pojištění vozidel PŘEJÍŽELA DO JINÉHO PRUHU A OPŘELA SA O DRUHÉ AUTO 11/14/2015 16605,5
7962 Retail Pojištění vozidel manželka v garážích pod obchodním domem trefila levou stranou sloup 12/26/2015 17500
7963 Retail Pojištění vozidel 4/10/2016 17709,5
7964 Retail Pojištění vozidel manželka odbočovala u Olympie ze svého pruhu a auto za ní do ní narazilo zezadu 1/24/2016 106279,5
7965 Retail Pojištění vozidel pred ni nekdo ZASTAVIL,TEN POUSTEL CHODCE A PAK DO NEJ POSK 3/27/2015 6762,5
7966 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NA PARKOVIŠTI U PENNY MARKETU VINÍK POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/22/2014 7812,5
7967 Retail Pojištění vozidel dojížděl jsem na křižovatku, zastavil jsem na červenou, natlačil jsem se na auto přede mnou a to se natlačilo na auto před ním, takže došlo k poškození prostředního auta11/26/2015 14993,5
7968 Retail Pojištění vozidel HAV 1/29/2015 20066,5
7969 Retail Pojištění vozidel Došlo k tomu, že jsem zjistil, že mám naprasklé přední čelní sklo motorového vozidla 7/24/2016 7500
7970 Retail Pojištění vozidel řidička vozidla viníka narazila zezadu do našeho klienta 11/19/2015 7287,5
7971 Retail Pojištění vozidel řidič os. auta náhle vjel do průjezdního prifilu tramvaje a došlo ke střetu 9/9/2015 3562,5
7972 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 5/5/2015 6764,5
7973 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 10000
7974 Retail Pojištění vozidel dostal na ledu smyk, najel na střední ostrůvek ve vyšší rychlosti 12/20/2015 0
7975 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 19380,5
7976 Retail Pojištění vozidel pojištěná vyjížděla z podzemního parkoviště na hlavní cestu, střetla se s vozidlem poškozené 12/12/2015 27311,5
7977 Retail Pojištění vozidel předjíždělo mě jiné vozidlo a když se zařazovalo přede mě, tak odlétl kámen a rozbil mi čelní sklo 3/23/2016 2836,5
7978 Retail Pojištění vozidel 1/4/2016 0
7979 Retail Pojištění vozidel poškozený odbočoval do leva na křižovatce, pojištěný jej přehládl a narazil do něj ze zadu 5/6/2015 13742,5
7980 Retail Pojištění vozidel vyjíždela z parkoviste a nedala prednosť na hl. komunikaci a jela tam cyklistka 7/7/2016 26000
7981 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 1/15/2016 2380
7982 Retail Pojištění vozidel jel po silnici R6 nebo E48 (neví jistě) a bylo to na úrovni obce Žalmanov ve směru do Karlových Varu došlo ke srážce se srnou 9/19/2015 30549,5
7983 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 8531,5
7984 Retail Pojištění vozidel auto jí předjíždělo, odlétl kamínek, byla jen prasklina malá, alew dnes je to před půl sklo 1/10/2016 2500
7985 Retail Pojištění vozidel neznámý viník pravděpodobně nacouval do vozidla 4/18/2015 8839
7986 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 0
7987 Retail Pojištění vozidel DOSTALA JSEM HODINY A NĚKOLIKRÁT JSEM SE OTOČILA S VOZIDLEM NA SILNICI,DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA O OBRUNÍK(NA NAMRZLÉ VOZOVCE) 11/3/2014 5044,5
7988 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 0
7989 Retail Pojištění vozidel ZEZADU POŠK, POSTRČIL NA KŘIŽOVATCE 3/26/2015 9055
7990 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání z parkovacího místa narazila do projíždějícího vozidla 11/28/2014 21323
7991 Retail Pojištění vozidel viník nehody nacouval do projíždějícího poš. Vozidla 2/11/2016 15572,5
7992 Retail Pojištění vozidel vyjížděla a odbočovala vlevo z vedlejší silnice a nedala přednost vozidlu na hlavní z pravé strany 3/9/2016 11307
7993 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění jsem neodhadl vzdálenost 8/4/2016 3717
7994 Retail Pojištění vozidel od protijeoducího vozidla odlétl kámen 4/14/2015 2500
7995 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 4325
7996 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 3193
7997 Retail Pojištění vozidel POJ Z VEDLEJŠÍ NEDAL PŘEDNOST 8/8/2015 36080
7998 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELA Z PARKOVIŠTE A PREHLÍDLA VOZIDLO, KTORÉ BOLO NA SILNICI, VOZIDLO JELO SPRAVA 8/26/2015 6875
7999 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič narazil do zaparkovaného vozidla 6/7/2015 21520,5
8000 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 24063
8001 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu couvala na parkovací místo, kvůli kluzké vozovce nedobrzdil vozidlo a najel do vozu pošk. 11/16/2015 32479,5
8002 Retail Pojištění vozidel stál jsem u auta a najednou jsem si všimnul, že mám prasklé čelní sklo 12/31/2015 4373,5
8003 Retail Pojištění vozidel předjížděla jsem ji a když jsem byla téměř před ní tak ona začala také předjíždět vozidlo před ní a narazila do mě 2/17/2016 1647
8004 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÁ PŘEPARKOVÁVALA AUTO A NACOUVALA DO PEVNÉ PŘEKÁŽKY 1/6/2015 0
8005 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 11801,5
8006 Retail Pojištění vozidel paní do mě najela zezadu 8/12/2016 15000
8007 Retail Pojištění vozidel při jízdě z Prostějova do Olomouce při předjíždění kolony naproti jedoucích aut došlo k odletu kamínku do bočního okna mého vozidla 4/3/2016 943,5
8008 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 7816
8009 Retail Pojištění vozidel někdo rozbil za řidičem na zadních dveří sklo -úmyslné rozbití 2/12/2016 2291
8010 Retail Pojištění vozidel PANÍ BYLA NATLAČENA NA SVODIDLA A TEN ŘIDIČ UJEL 9/11/2015 23757,5
8011 Retail Pojištění vozidel V PROTISMERU JELO VOZIDLO S NÁKLADEM A ODLÉTL ASI KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO,JSOU TAM DÍRKY A Z JEDNÉ JE PAVOUK 4/8/2015 7460,5
8012 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA Z VV, DÁVALA PŘEDNOST AUTU, KTERÝ JEL PO HL A VINÍK DO NI ZEZADU NARAZIL 4/18/2015 12474
8013 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do vozidla 7/24/2016 10000
8014 Retail Pojištění vozidel já jsem jela po kraji silnice a jak jsou vyježděné koleje, vjela jsem do nich a začlo se mi to vlnit,bylo namrzlé, stočil se mi vůz, čumákem jsem do ní bohužel vjela, najela jsem do protijedoucího vozidla, vjela jsem do protisměru11/23/2015 24485
8015 Retail Pojištění vozidel od neznámého ovzidla odlétl kámen 6/1/2015 2500
8016 Retail Pojištění vozidel JEL ZA AUTEM, KTERÉ NABOURAL, VOZIDLO DÁVALO PREDNOSŤ VOZIDLU KTORÉ JELO Z VEDLAJŠEJ SILNICE 11/19/2015 80466
8017 Retail Pojištění vozidel na vozovce se dělala oprava silnice a od vozu poj. odlétl kámen a zničil čelní sklo pošk. vozu 8/15/2015 2686
8018 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO JELO P O HLAVNÍ SILNICI,POJIŠTŠNÝ ODBOČOVAL NA HLAVNÍ,ALE NEDAL PŘEDNOST VOZIDLU JEDOUCÍMU PO HLAVNÍ 3/7/2015 15984



8019 Retail Pojištění vozidel 6/25/2015 2500
8020 Retail Pojištění vozidel 6/30/2016 17500
8021 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ SE ZAŘADIL DO ODBOČOVACÍHO PRUHU,KDE STÍLA VOZIDLA,POŠKOZENÝ ZASTAVIL ,ALE POJIŠTŠNBÍÉ VOZIDLO TO NESTIHLO A DOŠLO KE STŘETU3/16/2015 16259
8022 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkovacího pruhu a nevšimla si projíždějícího vozidla, došlo ke střetu 12/27/2014 4182
8023 Retail Pojištění vozidel při mytí v kancelářské budově ve které pracuji, se pracovníkovi myjícímu okna podařilo vytlačit skleněnou tabulku z okna, která spadla přímo na moje vozidlo, které bylo tou dobou zaparkováno pod oknem3/23/2016 0
8024 Retail Pojištění vozidel 5/15/2015 2546,5
8025 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 7942,5
8026 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel rozbil sklo u spolujezdce a odcizil airbaig spolujezdce + pošk. Vůz 2/7/2016 12296
8027 Retail Pojištění vozidel OKÝNKO PLNĚ VYTLUČENÝ, POŠKOZENÁ PALUBNÍ DESKA A ZTRÁTA AIRBAG 8/29/2015 5458,5
8028 Retail Pojištění vozidel vozidlo je zaparkované před domem, auto červené barvy bouhlo do l části z nárazníku 2/14/2015 3354,5
8029 Retail Pojištění vozidel vozidlo B vjelo na červenou do křižovatky, takže nabouralo do vozidla paní Jurigové v křižovatce 2/4/2016 35050
8030 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 4006
8031 Retail Pojištění vozidel 5/4/2015 11574,5
8032 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2499,5
8033 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila, zabrzdil jsem do kolony a paní to nedobrzdila a narazila do mě zezadu 1/10/2016 26658
8034 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucího vozidla 7/10/2015 2435,5
8035 Retail Pojištění vozidel řidič přehlédnul sloup a nacouval do něj a sloup elektrického vedení se zlomil 8/6/2015 33260,5
8036 Retail Pojištění vozidel na uv.za vyskočil srnka z příkopu na kapotu?, ve vozidle byly 3 lidi a srnka posleze utekla 2/12/2015 19303,5
8037 Retail Pojištění vozidel PRAVDĚPODOBNĚ ODLÉTL KAMÍNEK OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/1/2015 3649
8038 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdálenosti 1/14/2015 135211,5
8039 Retail Pojištění vozidel 4/7/2016 17500
8040 Retail Pojištění vozidel BUS BYL PŘEDJÍŽDĚN OSOBNÍM VOZIDLEM,JEHOŽ ŘIDIČ LADIL RÁDIO A NÁSLEDKEM TOHO NARAZIL DO LEVÉHO BOKU BUSU 6/13/2015 149203
8041 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila a najela do mě zezadu 7/1/2016 15000
8042 Retail Pojištění vozidel poškozený jel v odb. pruhu, pojištěný chtěl taky do odb. pruhu, narazil do pojištěného 8/11/2015 4225
8043 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 2500
8044 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 30944,5
8045 Retail Pojištění vozidel STÁLA V PŘIPOJ.PRUHU, DÁVALA PŘEDNOST DALŠÍM VOZIDLU A BĚHEM CHVÍLI DO NÍ NARAZILA MOTORKA VINÍKA 4/11/2015 7461
8046 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 19159
8047 Retail Pojištění vozidel měl jsem na zahradě auto u přítelkyně byla tady ta prutuž kroupy, ja jsem to projel myčkou a sou tam dolíky 3/16/2016 18249,5
8048 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkovaný před barákem, bylo rozbito okénko vlezli dovnitř a hledali co by se dalo ukrást 4/9/2016 438,5
8049 Retail Pojištění vozidel předjízdel autobus , a jako prejel kolo, tak chytil kamínek 2/24/2016 3676,5
8050 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/5/2016 3480
8051 Retail Pojištění vozidel při couvání došlo k poškození zaparkovaného vozidla 10/4/2015 15519
8052 Retail Pojištění vozidel 1/31/2016 10000
8053 Retail Pojištění vozidel Vozidlo viníka při parkování poškodilo jiné zaparkované vozidlo. 7/24/2015 7903,5
8054 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 58006,5
8055 Retail Pojištění vozidel poj vůz najel do poš vozu při najíždění na parkoviště 5/13/2016 15000
8056 Retail Pojištění vozidel poškození lz dveří při couvání na parkovišti v obci Bezděz 3/14/2016 15000
8057 Retail Pojištění vozidel já jsem začala couvat a neviděla jsem vozidlo za sebou a nacouvala jsem do něj 12/26/2015 5292,5
8058 Retail Pojištění vozidel auto před ním zastavilo (před ním odbočovalo jiné vozidlo), nedobrzdil, došli ke střetu 1/10/2016 18110
8059 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 5478,5
8060 Retail Pojištění vozidel vyjížděla sem z vedlejší na hlavní, neviděla sem, kde byla 50 jela tak 100 4/30/2016 32500
8061 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2267
8062 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 0
8063 Retail Pojištění vozidel 6/23/2015 22785,5
8064 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkoviště, jel jsem na skůtru, přijížděl jsem z prava a ona mi nedala přednost 7/2/2016 6000
8065 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ DO PRÁCE NA JÍŽNÍ SPOJCE ODLÉTL PRAVDĚPODOBNĚ KÁMEN ( NEVÍ SE JISTĚ)A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/4/2015 7500
8066 Retail Pojištění vozidel přede mnou byla kolona, začal pán brzdit a já sem ho potlačil, nedobrzdil sem 7/2/2016 46798,5
8067 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI, JÁ ZACOUVALAL A ON VYCOUVÁVAL A ON KOULÍ DO MĚ NARAZIL 10/2/2015 0
8068 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ A NABOURÁNÍ NÁREZNÍKEM DO NÁRAZNÍKU TOHO POŠKOZENÉHO 3/27/2015 24605,5
8069 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/23/2016 3436,5
8070 Retail Pojištění vozidel někdo mi naboural v noci auto a navíc mi ho poškrábal klíčem, propíchl gumu a prokopl PP mlhovku 9/23/2015 1548
8071 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 3372,5
8072 Retail Pojištění vozidel sťukli jsme se s nějakým volskwagnem 3/3/2016 24923
8073 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 2500
8074 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 2500
8075 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto a při objíždění poj. odřel LP nárazník 6/6/2016 8061,5
8076 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 7/25/2015 10950
8077 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost řidiči poš. vozidla, vjel mu tam 7/25/2015 331611,5
8078 Retail Pojištění vozidel od předem jedoucího vozidla odletěl kámen a rozbil okno 10/19/2015 5636
8079 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem chtěl zatočit doprava a nevšiml jsem si auta a narazil do něj 4/1/2015 14687
8080 Retail Pojištění vozidel PŘIOTÁČENÍ V ULICI SEM ZAVADIL O OHRADU PRO KONĚ A SPADLA DVĚ POLE OHRADY 6/26/2015 69317,47
8081 Retail Pojištění vozidel od předjíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/10/2016 3183
8082 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 3665,5
8083 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM TAM NEBYLA, PŘIŠLA JSEM K AUTU A MĚLA JSEM LEVOU STRANU, BLATNÍK A NÁRAZNÍK NABOURANÝ, ASI VĚTŠÍ AUTO DLE POLICIE 7/4/2015 5557
8084 Retail Pojištění vozidel Při zajíždění do areálu řidička narazila na betonový květináč bokem automobilu.    4/23/2016 19967,5
8085 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 21661
8086 Retail Pojištění vozidel 7/12/2015 8812,5
8087 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTŠ DOŠLO K ODŘENÍ PŘEDNÍ ČÁSTI ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 1/16/2015 2714,5
8088 Retail Pojištění vozidel kroupy byly v sobotu, snažil sem se to překrýt, na střechu sem hodil střechu, ale dál už sem to nezachránil 4/18/2016 0
8089 Retail Pojištění vozidel přišel na to před měsíce, je to při výjezdu, ale co se stalo nevím, jako kdyby po mě někdo vystřelil, nebo najel 3/23/2016 0
8090 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkoviště, nemohla dlouho vyjet, zavazelo jiné auto, autobus je objížděl taky, za ním jelo auto poškozené, podle řidičky poškozeného vozu do něj nacouvala12/6/2015 4520,5
8091 Retail Pojištění vozidel paní jela v Rovensku , vyhýbala se výkopu a pravou stranou se odřela o okap domu 5/6/2015 25000
8092 Retail Pojištění vozidel neviděl jsem že přibržduje kamion, změnil jsem pruh, smekl jsem to doleva a narazil jsem do pána 9/24/2015 19964,5
8093 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 2500
8094 Retail Pojištění vozidel najížděla do parkovacího místa a najela do vozíků u obchodního centra 3/8/2015 5990,5
8095 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ PARKOVAL A PŘI COUVÁNÍ NARAZIL DO STOJÍCÍHO AUTA ZA NÍM 8/26/2015 7500
8096 Retail Pojištění vozidel pojištěný vyjížděl z parkvacího místa a poškodil zaparkované vozidlo 5/16/2015 2880
8097 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do sloupu veřejného osvětlení 7/27/2015 9501
8098 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do zaparkovaného vozidla 4/23/2015 6992,5
8099 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 2876
8100 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 16680
8101 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 7/7/2016 15000
8102 Retail Pojištění vozidel PÁD VĚTVE NA ČELNÍ SKLO 7/18/2015 2500
8103 Retail Pojištění vozidel paní jela z Chebu směr Aš a od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 6/8/2016 2500
8104 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z křižovatky a narazil do vozidla které odbočovalo 5/30/2015 3284
8105 Retail Pojištění vozidel jel někde Rokycany směr na Mirošov, od neznámého protijedoucího vozidla odlétl neznámí předmět a poškodil čelní sklo 2/12/2016 2659,5
8106 Retail Pojištění vozidel já jsem jel po hl. silnici od hlučína a v Peckovicích před mostem jsem chtěl odbočit doleva a paní mě přehlídla a narazila do mě, do zadního kola 9/20/2015 30514,5
8107 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 20414,5
8108 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čs 7/17/2015 4964,5
8109 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 6961,5
8110 Retail Pojištění vozidel při parkování neodhadl vzálenost a narazil do zaparkovaného vozidla 7/10/2016 15000
8111 Retail Pojištění vozidel AUTO STÁLO PŘI KRAJNICI A JA SOM VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE TAK  NACÚVAL DOŇ 6/8/2015 4725



8112 Retail Pojištění vozidel VČEARA JSEM PŘIJEL DO PRACE,AUTO SEM ZAPARKOVAL U SILNICE NA PARKOVIŠTI,ODPOLEDNE PO PRÁCI ASI VE 14:10 JSEM ŠEL DOMŮ,ALE VOZIDLO BYLO PRYČ.ZAVOLAL JSEM POLICII,TI PŘIJELI ,SEPSALI JSME PROTOKOL A ZAHÁJILI PÁTRÁNÍ PO VOZIDLE.DNES 8.7.2015 BYLO VOZIDLO NALEZENO O PŮL DESÁTÉ A JE POŠKOZENÉ4/30/2015 13857,5
8113 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PREDNOSŤ POŠKODENÉMU 11/13/2015 7186,5
8114 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 37014
8115 Retail Pojištění vozidel Měli jsme oba dva zelenou, auto jelo rovně, já chtěla zatočit do leva, před ním ještě jelo auto a točilo do leva a já si ho nevšimla, jeli jsme 3 auto za sebou 1/9/2016 69861
8116 Retail Pojištění vozidel Při jízdě podél podélně stojících vozidel došlo k míjení s jiným vozidlem, na silnici bylo málo prostoru a došlo ke střetu zrcátek. Tím došlo k poškození vozidla.7/5/2015 11340
8117 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NERESPEKTOVAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 7/14/2015 13500
8118 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před pojištěným odlétl kámen, poškodil čelní sklo 9/6/2015 7284
8119 Retail Pojištění vozidel poškozený přišel k zaparkovanému vozidlu a měl promáčklou střechu 6/11/2015 5000
8120 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 58805
8121 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u supermarketu sem vyjel a potřeboval sem couvnout, abych se otočil, nevšimnul sem si, že rychle za mnou někdo vyjel a chtěl zaparkoval a drcnul sem do něho2/17/2016 5579,5
8122 Retail Pojištění vozidel jel jsem na kole, poj. jela přede mnou a prudce zabrzdila 5/23/2016 0
8123 Retail Pojištění vozidel jel manžel v Kerharticích, oni tam nesypou, je to tam neupravené, jen se hrabe radlicí, jel z práce v Kerharticích potkal auto, neubrzdil a narazil pravou stranou do betonového sloupku11/16/2015 35307,5
8124 Retail Pojištění vozidel při couvání se otřel o vozidlo, které stálo na druhé straně ulice a seškrábal lak 7/27/2015 6002
8125 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ VOZIDLO PŘED POJIŠTŠNÝM ZASTAVOILO A VINÍK UŽ TO NESTIH LA DOŠLO KE STŘETU 4/18/2015 13513,5
8126 Retail Pojištění vozidel někdo se vloupal do vozu a rozbil sklo u spolujezdce vpředu 3/28/2015 980
8127 Retail Pojištění vozidel přijížděl po vedlejší silnici, při odbočování vlevo zastavil na křižovatce, řidič poj. Vozidla předjížděl částečně po chodníku, narazil do něj a ujel 6/12/2016 4580
8128 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované u MAKRA A PŘIŠEL A VOZIDLO BYLO A PO STRANÁCH VOZIDLO BYLO POŠKOZENÉ - PRÝ VYŠŠÍ DVEŘE - PRAVÁ STRANA 2/4/2015 10049
8129 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila a vrazila do auta před sebou, kolona 1/10/2016 0
8130 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 4500
8131 Retail Pojištění vozidel JEL V LEVÉM PRUHU PREDJÍŽDEL VOZIDLO A ODLETEL DO SVODIDEL, NÁSLEDNE VRAZIL DO POŠKODENÉHO 11/19/2015 14913
8132 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 28983,5
8133 Retail Pojištění vozidel Při pomalé jízdě v koloně došlo k prudkému brždění vozidla přede mnou, neubrzdil jsem a narazil jsem do předchozího vozidla, které bylo posunuto na vozidlo před ním. Na tom nebyla zjištěna žádná škoda.7/9/2016 0
8134 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 24145,5
8135 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 2417,5
8136 Retail Pojištění vozidel NEJSPÍŠE SE TO STALO, JAK JEL PO DÁLNICI, 4/19/2015 2652,5
8137 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÁ VYJÍŽDILA A OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU ODLÉTL KAMÍNEK A TREFIL DO PŘEDNÍHO SKLA 2/14/2015 2988
8138 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 4125
8139 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 627,5
8140 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dálnici a najednou rána, prasklina 20 cm do oblouku 10/12/2015 2500
8141 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil zaparkované vozidlo poškozeného 4/19/2015 7762
8142 Retail Pojištění vozidel nacouvala do plechového kontejneru 8/20/2015 3790
8143 Retail Pojištění vozidel NZI 8/1/2016 25000
8144 Retail Pojištění vozidel 1/15/2016 9818
8145 Retail Pojištění vozidel řidička poš. Vozu stála na stopce a řidička vozu poj nedobrzdila a narazila do pošk vozu 1/29/2016 7125
8146 Retail Pojištění vozidel STRAŠNĚ PRŠELO, HUSTÝ DÉŠT, MOKRO, JELA JSEM POMALU Z KOPCE, TAM JE PŘECHOD PRO CHODCE, DŮCHODKYNĚ VSTOUPILA, AUTA ZASTAVILY A JÁ JSEM STÁLA NA BRZDĚ, ALE AUTO I KDYŽ JSEM JELA 40, TAK JSEM NARAZILA DO PÁNA, KTERÝ ZASTAVIL KVŮLI DŮCHODKYNI U PŘECHODU8/8/2015 7500
8147 Retail Pojištění vozidel od kola nzi viníka odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                           1/3/2016 4766
8148 Retail Pojištění vozidel viník couval a narazil do poškozené 8/29/2015 4218
8149 Retail Pojištění vozidel poškozený jel směrem na Vlasatice a chtěl se vyhnout zajíci a dostal smyk a přeskočil přes mez 11/2/2015 18935
8150 Retail Pojištění vozidel 7/20/2015 8643
8151 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. Má přívěs a při vjezdu do areálu odřel přívěsem zaparkované stojící vozidlo pošk. 8/9/2015 17324,5
8152 Retail Pojištění vozidel 8/7/2016 15000
8153 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do stojícího vozidla 5/1/2015 8612,5
8154 Retail Pojištění vozidel jela na kruhovém objezdu ve vnitřním pruhu, odbočovala z něj, narazila do vozidla pokračujcího ve vnějším pruhu 5/5/2016 17182
8155 Retail Pojištění vozidel jela po kruhovém objezdu vnitřním pruhem, vyjížděla z něj, střet s vozidlem ve vnějším pruhu 5/5/2016 2117,5
8156 Retail Pojištění vozidel RÁNO JSEM JEL DO PRÁCE A PŘIJEL JSEM NA PARKOVIŠTĚ A NIC, A KDYŽ JSEM DOŠEL TAK TAM BYLA PRASKLINA NA ČELNÍM SKLE. JE TAM VIDĚT TEČKA OD KAMÍNKU10/14/2015 2684,5
8157 Retail Pojištění vozidel Za deště jsem jel po silnici. V esíčku mi ustřelila zadní část vozu, dostal jsem smyk a skončil jsem v příkopě. 4/25/2016 12660
8158 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 4870,5
8159 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 5000
8160 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 20857,5
8161 Retail Pojištění vozidel Od auta před ním odlétl kámen a zozbil sklo 7/24/2016 2500
8162 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ SEM VJELA DO AUTA,KTERÉ STÁLO ZA MNOU(ŤUKNUTÍ) 6/24/2015 2488
8163 Retail Pojištění vozidel přítelkyně vytahovala z auta věci a on, na cestě byl led, škrábl nám levou část vozidla, když jelů okolo 11/11/2015 9550,5
8164 Retail Pojištění vozidel žděl z parkoviště a přehlédl auto a poškodil projíždějící vozidlo 4/7/2016 52497,5
8165 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU JEL PO ZASNĚŽENÉ VOZOVCE A SMYKEM NAJEL DO STROMU 10/31/2015 44595
8166 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici odlétl kamínek z vozidla v levém pruhu a poškodil čelní sklo 6/10/2016 5000
8167 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 18467,5
8168 Retail Pojištění vozidel já sem byla zaparkovaná a vycouvávala sem z místa a druhé vozidlo projelo, couvalo zastavilo a chtělo zaparkovat, a já viděla že projela do předu, tak sem do něho nacouvala2/17/2016 5750
8169 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 26657,5
8170 Retail Pojištění vozidel V KOPCI SEM ZAPARKOVAL AUTO A NEŘAZADIL JSEM JEDNIČKU A KDYŽ JSEM PŘIŠEL TAK AUTO BYLO OPŘENÉ VE VOZIDLE,KTERÉ STÁLO PODEMNOU 6/20/2015 5781,5
8171 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 2500
8172 Retail Pojištění vozidel sjížděli jsme z rychl. Silnicie na Svárov a za sjezdem jsme protínali hlavní silnici, jela jsem druhá za nějakým pánem, ten zabrzdil, já jsem za ním to ještě ubrzdila a slečna Hosová za  mnou to neubrzdila a narazila mi do zadní části vozidla2/14/2016 27670
8173 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem předjíždět, v tu dobu přejížděl i taxikář a přimáčkli jsme se 9/15/2015 22479
8174 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme v koloně,vozidlo předemnou znovu se rozjelo a já sem nestihla zabrzdit 4/6/2016 2913,5
8175 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 5300,5
8176 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 6892,5
8177 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 23293,5
8178 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLA K ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU A BYLO POŠKOZENÉ 3/25/2015 4872,5
8179 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od neznámého vozu a poškodil čelní sklo 4/20/2015 2500
8180 Retail Pojištění vozidel Při vjíždění na parkoviště odřela paní stojící vozidlo. 7/27/2015 2015
8181 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 12119
8182 Retail Pojištění vozidel někdo mi v noci naboural auto 9/23/2015 1472
8183 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 0
8184 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 40384,5
8185 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZU ODLETL KÁMEN 7/16/2015 5000
8186 Retail Pojištění vozidel 4/19/2015 205600
8187 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 16814
8188 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 2125
8189 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 25000
8190 Retail Pojištění vozidel manželka jela po hlavní cestě přímým směrem bez osvětlení v nočních hodinách a protijedoucí auto odbočovalo přes její směr jízdy na parkoviště a neviděla moji ženu a střetli se7/21/2016 25000
8191 Retail Pojištění vozidel  a pán couval pořád rovně a narazil do mě 3/9/2016 8407
8192 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 5000
8193 Retail Pojištění vozidel OD NZI ODLÉTL KÁMEN  APOŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/22/2015 2500
8194 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Nedobrzdila za naším vozidlem a narazila do něj 4/8/2016 8179
8195 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil na křižovatce a narazil do vozidla 6/15/2015 12824
8196 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KÁMEN NA VOZIDLO 1/31/2015 3412
8197 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 14028,5
8198 Retail Pojištění vozidel  při jízdě odlétl kamínek od náklaďáku a prakslina se rozjela         3/6/2016 2500
8199 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 5214,5
8200 Retail Pojištění vozidel 6/20/2015 1918
8201 Retail Pojištění vozidel NA ÚZKÉ CESTĚ S EDVĚ VOZIDLA POTKALA A ASTŘETLA SE ZRCÁTKY 6/26/2015 2500
8202 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU COUVALA NA PARKOVIŠTI A NAJELA DO ZAPARKOVANÉHO VOZU POŠK. 9/17/2015 15686
8203 Retail Pojištění vozidel při ztrátě pozornosti došlo k nárazu po svodidel 4/3/2016 5000
8204 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od neznámého vozidla a poškodil sklo 1/6/2015 3975



8205 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem se zadním nárazníkem otřel o ZP dveře stojícího vozidla. 5/27/2016 15000
8206 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 2500
8207 Retail Pojištění vozidel předjížděl, paní v protisměru se lekla a sjela do příkopu 1/4/2016 27000
8208 Retail Pojištění vozidel trefili pravým bokem skříňku na elektrické vedení 2/1/2016 15081,5
8209 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 10000
8210 Retail Pojištění vozidel NÁRAZ DO SVODIDEL 3/30/2015 34051
8211 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 2500
8212 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek a rozbil okno 12/30/2015 750
8213 Retail Pojištění vozidel měla zaparkované auto hradištsko brunčov, parkoviště za mostem edvarda beneše u motobar restaurace, pán měl zaparkované auto naproti a ve chvíli kdy couval, tak narazil do auta poškozené, kterého si nevšimnul9/28/2015 15341
8214 Retail Pojištění vozidel zastavil za autem na křižovatce, auto se rozjelo a on se rozjel také, křižovatka byla volná a najednou auto zastavilo a poj. do něj narazil 10/11/2015 36923
8215 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 8638
8216 Retail Pojištění vozidel řidič zatáčel s dodávkou a zavadil o projíždějící auto 3/20/2015 70784,5
8217 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO ODBOČOVALO A NAJELO DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 4/15/2015 61083
8218 Retail Pojištění vozidel dcera naší klientky jela obcí Vřesová a Jindřichovice, vyběhla srna z lesa a dcera naší klientky ji srazila přední částí vozidla   7/24/2016 14115
8219 Retail Pojištění vozidel Auto přede mnou zastavilo a já jsem do něj narazila. 5/19/2016 15000
8220 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM COUVALA DO HRADBY,HRADBA JE V POŘADKU,POUZE MÁM PPOŠKOZENÉ VOZIDLO 6/2/2015 5242,5
8221 Retail Pojištění vozidel 1/12/2015 1689
8222 Retail Pojištění vozidel ZABRZDILA NA KRIŽOVATKE NA ORANŽOVÚ A PÁN ZA ŇOU NEDOBRZDIL A NAJEL DO LEVÉHO NÁRAZNÍKU 10/29/2015 15000
8223 Retail Pojištění vozidel poj. Vyjížděla z parkoviště a narazila do mě 3/12/2015 4180
8224 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 8792,5
8225 Retail Pojištění vozidel já jsem jela pomalu, ohlídla jsem se a do pána jsem ťukla do jeho zádní části auto 2/7/2016 18063
8226 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČS 3/11/2015 7065
8227 Retail Pojištění vozidel ŽIVELNÁ UDÁLOST,PŘEDEVČÍREM V CHEBU BYLO VELKÉ KRUPOBITÍ A MÁM PONIČENÉ CELÉ AUTO OD KRUP 4/30/2015 5000
8228 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 2357
8229 Retail Pojištění vozidel V KOLENĚ VOZIDEL POŠKOZENÝ ZASTAVIL,POJIŠTŠNBÝ NEDOBRZDIL A NARAZIL DO SOTJÍCÍHO VOZIDLA PŘED SEBOU,TO VOZIDLO DÁLE NABOURALO DO VOZIDLA PŘED SEBOU 2/27/2015 89066
8230 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 0
8231 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozdila odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/4/2014 4674
8232 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVANÍ NEDAL PREDNOSŤ 10/29/2015 12311
8233 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE STÁLO POŠKOZENÉ VOZIDLO,POJIŠTĚNÝ NEODBRZDIL A NABOURAL DO VOZIDLA 3/19/2015 30398
8234 Retail Pojištění vozidel 7/25/2015 20740
8235 Retail Pojištění vozidel DO KOLEGY PŘI ZMĚNĚ JÍZFNÍHO PRUHU NABOURALA DO VOZIDLA ŘIDIČKA VOZIDLA HYUNDAI 6/27/2015 17351
8236 Retail Pojištění vozidel couval sem dozadu a naposlední chvíli sem viděl zrcátko chlapovi, on mě trví, že sem ho škrábl, chtěl to hlásit, necítil sem vůbec náraz 3/19/2016 2780,5
8237 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 500
8238 Retail Pojištění vozidel KAMÍNEK ODLÉTL OD VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/22/2015 4322
8239 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 904,5
8240 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE TO DCERA ODŘELA O STĚNU 6/14/2015 2659
8241 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 7375
8242 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 7511
8243 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 12909,5
8244 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 3081,5
8245 Retail Pojištění vozidel VJÍŽDĚL DO GARÁŽE A NAJEL JSME DO NI 10/9/2015 18027,5
8246 Retail Pojištění vozidel bylo odcizeno auto zaparkováno u sil. 2.tř. v obci Kamenice Ládví, Praha východ                                           12/10/2015 76050
8247 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z GARÁŽE MI TO UKLOUZLO A VLETĚL JSEM DO SLOUPU 8/31/2015 48505
8248 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do plotu 2/1/2015 16114
8249 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 25950
8250 Retail Pojištění vozidel NA NÁJEZDU DOŠLO K TOMU, ŽE ZASTAVILA PŘED VOZIDLEM A NEDOBRZDILA 2/20/2015 20484,5
8251 Retail Pojištění vozidel odcizení vozidla 6/12/2015 45000
8252 Retail Pojištění vozidel mám prasklé čelní sklo, odlítl od protijedoucího auta kamínek, prasklo mi sklo 8/26/2015 1178
8253 Retail Pojištění vozidel 12/29/2014 6526,5
8254 Retail Pojištění vozidel řidič nevytočil zatáčku a poškodil vozidlo o kameny 12/2/2014 12316,5
8255 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ DOLEVA JSEM SE BOKEM STŘETLA S TRAMVAJÍ 8/6/2016 17500
8256 Retail Pojištění vozidel Večer jsem zaparkovala vozidlo a ráno jsem zjistila, že bylo odcizeno. 7/30/2015 20500
8257 Retail Pojištění vozidel při parkováni, odřená pravá časť a levá časť - nárazník 12/31/2015 11557,5
8258 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 7500
8259 Retail Pojištění vozidel při otáčení vozidlo zavadilo o patník a poškodilo si nárzaník a mlhovku 12/9/2014 4423,5
8260 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního vozidla odlétl kámen do čs 10/21/2015 4957,5
8261 Retail Pojištění vozidel vozidlo někdo odřel 7/13/2016 10000
8262 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 13750,5
8263 Retail Pojištění vozidel 4/21/2015 5000
8264 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/7/2015 9116,5
8265 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 9139
8266 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 3/29/2015 7484
8267 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 12591,5
8268 Retail Pojištění vozidel HAV 1/22/2015 8363,5
8269 Retail Pojištění vozidel Na kusu ledovky dostal smyk, narazil do obrubníku a najel do příkopu 1/17/2015 13500
8270 Retail Pojištění vozidel kamínek od neznámého motorového vozidla v oblasti zorného pole řidiče 3/23/2016 6428,5
8271 Retail Pojištění vozidel 5/23/2016 3282,5
8272 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO ODBOČOVALO VLEVO A NÁŠ POJIŠTŠNÝ NERESPEKTOVAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DO VOZIDLA NACOUVAL 4/19/2015 8843,5
8273 Retail Pojištění vozidel stála kolmo předkem k silnici, on zalej vedle a zaparkoval, když vyjížděl, tak stočil kola, nenadjel si a vzal jí přes zrcátka, kopletně přes předek 3/27/2016 3382,5
8274 Retail Pojištění vozidel flaxová vyjíždela z parkovacieho místa a narazila do vozidla, které prejiždelo po komuunikaci 3/4/2016 26098
8275 Retail Pojištění vozidel Na zadní okno zaparkovaného spadla větev stromu 1/22/2015 2500
8276 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA NEODHLADLO VZDÁLENOST A NARAZALO VE STEJNÉ PRUHU VOZIDLO POŠ 8/6/2015 14396,5
8277 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 7851,5
8278 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VYJÍŽDEL A ODŘEL ZADEK POŠKODENEJ, nebola prítomná vo vozidle 8/28/2015 16366
8279 Retail Pojištění vozidel VŮZ SJEL ZE SILNICE DO PŘÍKOPU A POŠKODIL PLOT 10/25/2014 2500
8280 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 11663
8281 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA PŘI PARKOVÁNÍ POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/16/2015 2231
8282 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště od obchodu na hlavní, pán přijížděl po hlavní, přehlídl jsem ho a nacouval jsem do něj, má chybu na kole 2/12/2016 15000
8283 Retail Pojištění vozidel VJÍŽDELA DO OC, OPROTI ŠLO VOZIDLO, VIAC ZATOČILA A ODŘELA VOZIDLO O STĹP- PRAVÁ STRANA 12/23/2014 10000
8284 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO DOSTALO SMYK A NABOURALO DO SVODIDEL A ZŮSTALO NA NICH VISET 8/7/2015 2800
8285 Retail Pojištění vozidel Zaparkovala jsem vozidlo, když jsem se k němu po několika dnech vrátila, tak jsem zjistila, že došlo k poškození jiným vozidlem. 7/23/2015 15798,5
8286 Retail Pojištění vozidel pošk zastavil před přechodem a poj nedobrzdil 7/30/2016 4000
8287 Retail Pojištění vozidel Při jízdě přilétl kámen, ozvala se velká rána a následně došlo k prasknutí čelního skla. 7/6/2015 3429
8288 Retail Pojištění vozidel 5/23/2015 31612,5
8289 Retail Pojištění vozidel NA MOSTĚ PROTI SOBĚ 8/10/2015 2910
8290 Retail Pojištění vozidel VINÍK NERESPEKTOVAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 5/6/2015 50265
8291 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 3298
8292 Retail Pojištění vozidel NACOUVALI DO NĚJ A PŘIMÁČKLI HO NA LAMPU 7/17/2015 20431
8293 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 678,5
8294 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 17478,5
8295 Retail Pojištění vozidel od neznámeho vozidla odskočil kámen a poškodil čelní sklo 12/30/2015 2470,5
8296 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 18400
8297 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM ZABRZDIL NA KŘIŽOVATCE A ONA TO NEDOBRZDILA 6/27/2015 60718



8298 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 51012
8299 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 4640
8300 Retail Pojištění vozidel zajížděla do dvora, odbočovala doprava, zadní pravou stranou nabrala branku 1/12/2016 37617,5
8301 Retail Pojištění vozidel PANÍ JELA PO SILNICI CHTEL APŘIBRZDIL A TROCHU COUVALA ANACOUVAAL DO VOZIDLA ZA NÍ 4/30/2016 7530
8302 Retail Pojištění vozidel Řidička nedobrzdila a nabourala do vozidla před sebou 2/1/2015 2185,5
8303 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 12000
8304 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZABRZDILO A JA JSEM TO NEDOBRZDILA 4/26/2016 13748
8305 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 17501
8306 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 13200
8307 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 456
8308 Retail Pojištění vozidel nabourání do budovy 7/5/2015 44020,295
8309 Retail Pojištění vozidel JEL PO SILNICI, OD KAMIONU ODLÉTL KÁMEN 3/21/2015 2500
8310 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 23011
8311 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 23173,5
8312 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI ŠPATNĚ NAJEL A BOKEM POŠK ODŘEL AUTO 2/11/2015 3917
8313 Retail Pojištění vozidel pošk. zastavila, protože vyjížděl autobus ze zastávky a paní Kubíčková to nedobrzdila 8/14/2015 69467,5
8314 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl z parkoviště a narazil do souběžně jedoucího vozidla 4/13/2015 27973,5
8315 Retail Pojištění vozidel někdo mi auto poškrábal ostrým předmětem, bylo zaparkované 1/18/2015 4598,5
8316 Retail Pojištění vozidel jel z obce Srby na obec Meclov a zhruba v polovině cesty slyšel náraz, a když hledal jestli se něco stalo, tak našel, že na pravém spodním rohu je odštípnutý kousek skla ( z pohledu řidiče)11/27/2015 0
8317 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTE Z RYCHLATIC DO FRYČOVIC, OD VÍOZIDLA ODLÍTL KAMÍNEK ALE NEDOSTIHOL HO 12/25/2015 2107
8318 Retail Pojištění vozidel já sem couval a narazil sem pánovi do garáže a celý sem mu to rozboural 7/8/2016 5000
8319 Retail Pojištění vozidel HAV 1/14/2015 35333
8320 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem na přechodě, dával jsem přednost a on do mě naboural 7/26/2016 12000
8321 Retail Pojištění vozidel při jízdě po Sokolovské ulici na prvním semaforu u hasičů dávala řidička předemnou přednost vozidlu, ja jsem zastavil a Vaše klientka do mě nabourala 4/9/2016 0
8322 Retail Pojištění vozidel od portijeoducího vozidla odlétl kámen 5/31/2015 2500
8323 Retail Pojištění vozidel jela po hlavní a nedala přednost v jízdě a narazila do pošk. 1/8/2015 9724
8324 Retail Pojištění vozidel v protisměru jely 4 kamiony odlétl kámen do čs 7/2/2015 2500
8325 Retail Pojištění vozidel 12/9/2015 3439
8326 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 61579,5
8327 Retail Pojištění vozidel JELI JSME A NA DÁLNICI BYL ZÁCPA A JÁ JSME JEL V RYCHLEJŠÍM PRUHU A SLUNÍČKO MĚ OZÁŘILO A NAPÁLIL JSEM DO AUTA PŘED SEBOU 7/12/2015 129688,395
8328 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 2500
8329 Retail Pojištění vozidel couvala na zúžené silnici, narazila do vozidla sojícím za ní 10/28/2015 40584
8330 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 4048,5
8331 Retail Pojištění vozidel řidič couval z parkoviště a nacouval do zapakrovaného vozidla 4/21/2015 24158,5
8332 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 4512
8333 Retail Pojištění vozidel při příchodu k zaparkovanému autu zjistila, že má prasklinu na čs 10/30/2015 2500
8334 Retail Pojištění vozidel couval , nacouval do rohu objektu, objekt je zateplený tak částečne zničil zatepĺovací systém 1/31/2016 4374
8335 Retail Pojištění vozidel PÁN JEL SMĚREM CHEB, SVATÝ KŘÍŽ, OD NEZMÁNÉHO ODLÉTL KAMÍNEK 6/2/2015 2500
8336 Retail Pojištění vozidel ráno klientka zjistila poškození čelního skla 5/23/2015 3450
8337 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 3722,5
8338 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO 4/18/2015 12353,5
8339 Retail Pojištění vozidel střet vozidel, vozidlo mého vozidla bylo zaparkovaný a on zaparkovával a střetli se 4/7/2016 25000
8340 Retail Pojištění vozidel Od vozidla jedoucího před POJ odlétl kámen a rozbil čelní sklo v P části asi 30 cm. 5/22/2016 3949
8341 Retail Pojištění vozidel při jízdě po komunikace mu od neznámého vozidla odlétl kamínek a rozbil mu čelní sklo 1/21/2016 2500
8342 Retail Pojištění vozidel paní vycouvávala z parkoviště a nacouvala do mě 1/8/2016 5235
8343 Retail Pojištění vozidel pojištěný najel na zledovatělou vozovku a dostal smyk a najel do svodidel 12/3/2014 10991
8344 Retail Pojištění vozidel řidič pošk vozu zastavil při odbočování před přechodem a řidič poj. Vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem pošk 8/31/2015 22191
8345 Retail Pojištění vozidel na parkovišti zastavil a poš dojel a vinik couval a bokem jeho auta chytil jei naraznik 2/13/2015 4211,5
8346 Retail Pojištění vozidel viník odjížděl od krajnice s blinkrem vlevo a já jsem ji zrovna předjížděla a došlo ke střetu 3/23/2016 18370
8347 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 0
8348 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL Z PARKOVACÍHO MÍSTA A ODŘEL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/5/2015 3822
8349 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 2500
8350 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k vozidlu a bylo rozbité, paní vyjížděla a otřela se o můj zadní levý nárazník 11/18/2015 6029,5
8351 Retail Pojištění vozidel 4/6/2015 56953,5
8352 Retail Pojištění vozidel Při  vyjíždění z ploní cesty na hlavní silnici traktor narazil do projíždějícího vozidla poškozeného 12/29/2014 15000
8353 Retail Pojištění vozidel vyjížděli jsme z parkoviště, vycouvala jsem do svojí poloviny, že se rozjedu a poj. mě neviděl a narazil mi do levých předních dveří 5/25/2016 11519
8354 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VOZIDLA RENAULT 1M21707 SI ŘÁDNE NEZAJISTIL VOZIDLO,SAMOVOLNĚ S EROZJELO A NARAZILO DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA SEAT 5/4/2015 2056
8355 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 6934
8356 Retail Pojištění vozidel Řidička popojížděla v koloně a řidič za ní nedával zřejmě pozor na provoz před sebou a narazil do zadní části našeho vozu 3/24/2016 17500
8357 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v noci a před náma jel náklaďák a něco z tama vyskočilo a přáplo nám to do skla  11/1/2015 2500
8358 Retail Pojištění vozidel já sem jel za paní, zapojoval se na hlavní, ona na to dupla a já to nestihla zabrzdit 1/28/2016 24406,5
8359 Retail Pojištění vozidel PŘÍMÝ NÁRAZ DO STROMU 12/16/2015 33450
8360 Retail Pojištění vozidel řidič stál a poj do něj zezadu narazil 3/25/2015 10491
8361 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti poškodila zaparkované vozidlo 4/19/2015 5307,5
8362 Retail Pojištění vozidel Pošk.příkop 12/31/2014 26765,5
8363 Retail Pojištění vozidel PANÍ NEDOBRZDILA 4/24/2016 8616
8364 Retail Pojištění vozidel  poškození auta neznámím pachatelem 7/31/2015 33667,5
8365 Retail Pojištění vozidel NA SEMAFORU, PŘED NÍM VOZIDLO ZABRAZDILO A ON DO POŠK NARAZIL 4/9/2015 17112
8366 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 2500
8367 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu na parkovišti couvala a najela do jiného vozu 9/12/2015 8698,5
8368 Retail Pojištění vozidel při parkování náraz do sloupku 3/4/2015 7139,5
8369 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 1000
8370 Retail Pojištění vozidel řidič při jízdě nedobrzdil na křižovatce a narazil do vozidla před sebou 2/10/2016 9730,5
8371 Retail Pojištění vozidel Poškozená odbočovala doleva, řidička pojištěného vozidla nedobrzidla a zezadu anrazila do vozidla poškozeného 1/1/2015 15300,5
8372 Retail Pojištění vozidel DOSTAL SMYK, PŘEJELO SVODIDLA A NA SVODIDLE TO ZŮSTALO VISET 8/7/2015 36047,5
8373 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 3213,5
8374 Retail Pojištění vozidel poškozený odbočoval doprava, on taky, poškozený zastavil před přechodem, on nedobrzdil, narazil do něj 3/18/2016 3269,5
8375 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla vandalismem 12/15/2014 24012,5
8376 Retail Pojištění vozidel na cestě na silnici jsem slyšela křupnutí a objevila se prasklina na ČS 8/1/2016 2125
8377 Retail Pojištění vozidel při odbočování pan poj do mě naboural protože nedodržel bezpečnou vzdálenost 8/9/2016 15000
8378 Retail Pojištění vozidel 6/14/2015 3682,5
8379 Retail Pojištění vozidel Řidič odbočoval z hlavní silnice do vedlejší, částí vozidla vjel do protisměru a došlo ke střetu s protjiedoucím vozidlem 12/24/2014 4750
8380 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 9349
8381 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 14176,5
8382 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VYCOUVAL A ŠKRÁBNUL BLATNÍK A NARAZNÍK 2/16/2015 20397
8383 Retail Pojištění vozidel najel kolem na překážku na dálnici, utrhlo se mu kolo 10/19/2015 10309,5
8384 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 5581,5
8385 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 4/17/2015 2500
8386 Retail Pojištění vozidel viník dostal na zledovatělé silnici smyk a vjel do protisměru 12/9/2014 95101
8387 Retail Pojištění vozidel ZASTAVOVALA PŘED PŘECHODEM A VINÍK DO NI NAPALIL 4/3/2015 47415,5
8388 Retail Pojištění vozidel PŘES NOC DOŠLO K ODCIZENÍ VOZIDLA 3/10/2015 72675
8389 Retail Pojištění vozidel 7/20/2016 90192
8390 Retail Pojištění vozidel Z ODBOČOVACÍHO PRUHU ZATÁČELA DOLEVA A PROTI VJELO AUTO A JELO ROVNĚ 9/2/2015 21399,5



8391 Retail Pojištění vozidel PŘEDJÍŽDĚL V KOLONĚ 10/22/2015 6166
8392 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/25/2015 5000
8393 Retail Pojištění vozidel na křižovatce kdy jsme měli dávat přednost, předemnou prudce zastavil Polák a narazila sem do něj 1/18/2016 127957,435
8394 Retail Pojištění vozidel pan Rojíček přišel k zaparkovanému vozidlu a to mělo rozbité sklo 9/5/2015 2197
8395 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 2142,5
8396 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 18753
8397 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 85879
8410 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 8000
8411 Retail Pojištění vozidel včera jsem umýval auto, viděl jsem tam malou tečku, za hodinu jsem odjížděl a už to bylo prasklo 6/13/2016 2500
8412 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedobrzdil a narazil do sojícího vozidla poškozeného 2/14/2016 34704,5
8413 Retail Pojištění vozidel ZASTAVIL JSEM NA CESTĚ A PŘI COUVÁNÍ JSEM NACOUVAL DO AUTA, KTERÉ STÁLO ZAMNOU 8/14/2015 28282,5
8414 Retail Pojištění vozidel poj. Vyjížděla z parkoviště, nacouvala do zaprkovaného vozidla poškozeného 8/30/2015 14513
8415 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 2920,5
8416 Retail Pojištění vozidel nedal přednost v jízdě 12/16/2015 0
8417 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 25000
8418 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 18622
8419 Retail Pojištění vozidel paní otvírala dveře, já jsem do těch dveří narazil 11/7/2015 27804,5
8420 Retail Pojištění vozidel KÁMEN OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 9/18/2015 2500
8421 Retail Pojištění vozidel menila pruh, a poškodená do nej nárazníkom ťukla 6/16/2016 0
8422 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO PŘEDJÍŽDĚLO A POJIŠTĚNÉ VOZIDLO ZAČALO ODBOČOVAT NA NEOZNAČENOU CESTU A PŘEHLÉDL OSOBNÍ VOZIDLO  3/7/2015 20974
8423 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 3917,5
8424 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla Mlejnek měl usnout, jeli v souběžném pruhu, usnul a přejel do druhého pruhu, a než stačilo našeho auto zastavit, tak ho tlačilo před sebou 2/26/2016 10000
8425 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 7831,5
8426 Retail Pojištění vozidel já jsem jela po hlavní, napravo stálo zapar. vozidlo,  poš. jel auto, nedal blinkr, zastavil předemnou a já jsem nestačila dobrzdit 12/9/2015 0
8427 Retail Pojištění vozidel při dopravní nehodě se mi poškodilo přední sklo 5/24/2016 2500
8428 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 5000
8429 Retail Pojištění vozidel pán parkoval naproti vjezdu a já jsme vyjížděla,tak jsme poškodila poškodila - couvala jsem 6/9/2016 9447
8430 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,PO PŘÍCHODU K VOZIDLU SI POJIŠTŠNÝ VŠIML POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 3/10/2015 2500
8431 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL MI ČELNÍ SKLO 7/8/2015 1804,5
8432 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z parkoviště, já jel rovně po silnici, špatně se podívala a narazila mi do levého boku 2/15/2016 10295
8433 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 6233
8434 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozidla přejel odbočku,couval a nacouval do stojícího vozidla 11/27/2014 5000
8435 Retail Pojištění vozidel poškození zadního skla 6/3/2015 2500
8436 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlítk kámen 4/15/2015 2500
8437 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 5136
8438 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 2500
8439 Retail Pojištění vozidel jel jsem vepředu, od kola mi odlétl kámen a odlétl do předního skla pána, krerý jel za mnou 2/24/2016 0
8440 Retail Pojištění vozidel při vyjíždení od domu byla řidičkou odhadnuta vzdálenost mezi vozidly a došlo k odření p p strany karoserie stojícího vozidla 5/24/2016 15000
8441 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 3459,5
8442 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 15000
8443 Retail Pojištění vozidel NEDALA JSEM PŘEDNOST Z PRAVA, ROZJÍŽDĚLA JSEM Z VEDLEJŠÍ KŘIŽOVATKY A NABOURALA DO AUTA KTERÉ JELO PO HLAVNÍ 9/24/2015 25740
8444 Retail Pojištění vozidel 3/29/2016 9536,5
8445 Retail Pojištění vozidel pošk. jel po silnici hlavní a pán (poj.) stál na křižovatce a zničehonic tam vjel - pošk. jel zdřejmě rychle 8/12/2015 5000
8446 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 5000
8447 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2070
8448 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici a pán mi nedal přednost zprava a naboural mě 9/13/2015 31852,5
8449 Retail Pojištění vozidel nacouvala jsem to vozidla poš., lehce 5/28/2016 1585
8450 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 57800
8451 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU STÁL NA NÁJEZDU NA PARKOVIŠTĚ, NEVŠIML SI DO VOZU STOJÍCÍHO ZA NÍM A NACOUVAL DO VOZU POŠK 9/11/2015 7945
8452 Retail Pojištění vozidel Při parkování řidička narazidla do stojícího vozidla 4/28/2015 27369
8453 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z parkoviště jsem nacouvala do vozidla které stálo za mnou 4/3/2016 11188
8454 Retail Pojištění vozidel Poškozeno čelní sklo, odlétl kámen 7/11/2015 5000
8455 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 11/22/2015 2800
8456 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 4834
8457 Retail Pojištění vozidel STŘET S CHODCEM 8/5/2015 250525
8458 Retail Pojištění vozidel vyjížděla sem na hranici křižovatky, byl tam zužený provoz, nepřehledná komunikace, paní odbočovala do leva a já sem přijížděla do křižovatky, rychle zabrzdila, je uvedeno, že sem nedala přednost v jízdě6/3/2016 10000
8459 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu parkoval v ulici a pravým bokem odřel přední část vozu pošk, které bylo zaparkované 2/12/2016 2097
8460 Retail Pojištění vozidel POJ VYCOUVÁVAL Z PARKOVIŠTĚ A OKOLO PROJÍŽDĚLO VOZIDLO POŠ A POJ NEVIDĚL POŠ A NARAZIL DO BOKU POŠ VOZIDLA 10/23/2015 27053,5
8461 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla z pravé krajnice odobčovala jsem přes cestu doleva nahoru a z prava jelo auto a přehlédla jsem ho a on vrazil do mě 6/4/2016 11138,5
8462 Retail Pojištění vozidel vyskočilo mě zvíře před auto v noci                                           2/3/2016 2013,5
8463 Retail Pojištění vozidel autobus vyjížděl ze zastávky, já jsem přibrzdila a nechala vyjet bus, a ze zadu do mě velkou rychlostí paní narazila 8/14/2015 14306
8464 Retail Pojištění vozidel odbočoval do zákazu odbočení (nevšiml si nově instalované značky), střetl se s jiným vozidlem 10/30/2015 7159,5
8465 Retail Pojištění vozidel STÁLO NA STOPCE A VINÍK ZEZADU DO NEJ NARAZILO 3/15/2015 26556
8466 Retail Pojištění vozidel 5/6/2016 2928
8467 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVANÍ BY L STŘET VOZIDEL - NENÍ SI JISTÝ, JETLI VOZIDLO POŠK JELO NEBO STÁLO 2/23/2015 10000
8468 Retail Pojištění vozidel vozidla před řidičem zastavila, řidič strhl řízení a narazil do dopravní značky 2/12/2015 0
8469 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na parkovišti a poj nám dřel bokem vozdilo 10/23/1899
8470 Retail Pojištění vozidel VÍNÍK NEDAL PŘEDNOST NA KŘIŽOVATCED VOZIDLU JEDOUCÍMU  PO HLAVNÍ SILNICI 4/13/2015 199258
8471 Retail Pojištění vozidel VINÍK ZAPARKOVAL, NEZAJISTIL HO U BANKOMATU A VOZIDLO BEZ RIDICE NAJELO DO ZABRADLI POŠK 3/26/2015 5298
8472 Retail Pojištění vozidel Vozidlo odbočovalo a došlo ke střetu vozidel 12/20/2014 21382,5
8473 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do autobusu jedoucího před ním 2/3/2015 37669
8474 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 7279
8475 Retail Pojištění vozidel při vycouvávaní odřela levým předkem bol sousedního vozidla 7/14/2016 17500
8476 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 30000
8477 Retail Pojištění vozidel COUVAL NA PRACOVIŠTI U Brna, byla tam vysoká tráva a v ní železný sloupek a tuknul do nej 3/12/2015 15000
8478 Retail Pojištění vozidel stál zaparkovaný u chodníku  a pani začala couvať z kopce dolu a nacouvala do predneho narazníku 5/16/2016 0
8479 Retail Pojištění vozidel NA HLAVNÍ SILNICI NA HORIZONTU SKOČIL DO CESTY ZAJÍC,ŘIČIČ JEL 80KM/H 12/11/2014 12114,5
8480 Retail Pojištění vozidel pošozený zastvail a řidiřčka pojištěného vozidla do něj nacouvala 4/26/2015 22586
8481 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletěl kámen a poškodil čelní sklo 3/22/2016 5000
8482 Retail Pojištění vozidel ŘIDIŘ POJ. VOZU NACOUVAL DO VOZU POŠK 11/7/2015 18547
8483 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště, poškozené vozidlo stálo vedle, za ním zaparkovalo auto, takže musel vyjíždět bokem a zrcátkem se opřel o zadní světlo vedlestojícího auta a to prasklo.11/12/2015 3078,5
8484 Retail Pojištění vozidel viník nedodržel bezpečnou vzdálenost 12/14/2014 86633,665
8485 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 33021
8486 Retail Pojištění vozidel 3/14/2015 34624
8487 Retail Pojištění vozidel Na křižovatce v Pardubicích (Dašická, Na Drážce), jel jsem na zelenou rovně. Sanita jela na červenou z levé strany. Přes kamion, který odbočoval doleva, jsem ji neviděl, vyjel jsem a došlo ke střetu.5/15/2016 15000
8488 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ K ČÁSTI STŘECHY 12/21/2014 4925
8489 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL VĚTŠÍ KÁMEN OD NÁKLAĎÁKU PRAVDĚPODOBNĚ A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/2/2015 6178,5
8490 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/1/2015 6374,5
8491 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 10900
8492 Retail Pojištění vozidel mezi VUT a budoovou IBM je parkoviště, paní pustila spojku a narazila do auta 7/20/2016 19340
8493 Retail Pojištění vozidel JEL PO HLAVNÍ VINÍK, VJEL V PROTISMĚRU A PAK ROZBIL VOZIDLA POŠKOZENÉHO 3/13/2015 129113
8494 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen z vpředu jedoucího nákl. vozidla 1/1/2016 2500
8495 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 3987,5



8496 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLI Z PARKOVIŠTĚ A OB DVĚ AUTA VYJEL FORD A PRSKAL TO DO POŠKOZENÉ 2/24/2015 44940,5
8497 Retail Pojištění vozidel POJ.NEDOBRDIL VOZIDLO A NARAZIL DO ZADNÍ ČÁSTI VOZIDLA POŠKOZENÉHO 1/17/2015 26442
8498 Retail Pojištění vozidel jel na Dálnici na Brno , najednou priletelo něco a rozbilo sklo- spravilo oko 12/13/2015 7500
8499 Retail Pojištění vozidel JELA PO HLAVNEJ SILNICI A SNAŽILA S AOTOČIŤ NA KRIŽOVATKE DO LEVO A PÁN PRIJÍŠZEL Z LEVA A VINÍČKA SI HO NEVŠIMLA , POŠKODENÝ ŠIEL PO HLAVNEJ 11/4/2015 5493
8500 Retail Pojištění vozidel pojištěný při couvání přehlédl stojící voz. a došlo ke střetu 2/19/2015 1619,5
8501 Retail Pojištění vozidel DN 9/22/2015 0
8502 Retail Pojištění vozidel couvala na parkovišti, nacouvala do čekajícího - projíždějícího vozidla 4/7/2016 17500
8503 Retail Pojištění vozidel zatáčela jsem doprava a cesta je z kopce, jednosměrka a pán stál v kopci a couval zpět nahoru (doprotisměru) a tím do mě vrazil 4/24/2016 17500
8504 Retail Pojištění vozidel PŘEDEMNOU JEDOUCÍ VOZIDLO ZAČALO ODBOČOVAT DOLEVA, JEL JSEM V PROTISVĚTLE A OSOBA PŘEDEMNOU DALA ZNAMENÍ NAKRÁTKO A JÁ SE CHTĚL VYHNOUT A OBJET VOZIDLO ZLEVA7/22/2015 17500
8505 Retail Pojištění vozidel 1/27/2015 2500
8506 Retail Pojištění vozidel JELI JSME PO HLAVNÍ SILNICI PŘEDE MNOU ZASTAVILO VOZIDLO - POUŠTĚLO Z VEDLEJŠÍ SILNICE NÁKLADÁK, JÁ ZASTAVIL A TEN PÁN Z TRANSPORTÉRA VRAZIL DO MĚ10/28/2015 38205,5
8507 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE KPT.JAROŠE ZEZADU NABOURAL VINÍK 2/9/2015 4939
8508 Retail Pojištění vozidel při parkování řidič najel do zaparkovaného vozidla 6/16/2015 6984
8509 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem 3/30/2016 7500
8510 Retail Pojištění vozidel ona stála vedle našeho auta a při vyjíždění z park. Místa nám ojela auto 9/10/2015 5476,5
8511 Retail Pojištění vozidel NA KRUHOVÉM OBJEZDU JEL POŠKOZENÝ,VINÍK NEDAL PŘEDNOST A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA Z PRAVÉ STRANY 11/20/2014 4727,5
8512 Retail Pojištění vozidel NZI 4/1/2016 17500
8513 Retail Pojištění vozidel dával jsem přednost vozidlu na hlavní a on vycouvával zadní částí a žduchnul do mě 8/19/2015 8745,5
8514 Retail Pojištění vozidel poškozený jel po kruhovém objezdu, pojištěný nedobrzdil a vlétl pod nákladní automobil poškozeného 3/13/2015 3825,5
8515 Retail Pojištění vozidel při projíždění ulicí se proti mě objevil autobus kterému jsem se chtěl vyhnout a tím jsem poškodil zaparkované vozidlo 4/10/2016 9871
8516 Retail Pojištění vozidel 5/12/2015 771,5
8517 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 3630
8518 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 17001,5
8519 Retail Pojištění vozidel poškozený  byl při vyjízdění poškozen vozem viníka 12/14/2014 5042
8520 Retail Pojištění vozidel NĚJ ZEZADU NAJEL 10/8/2015 10548
8521 Retail Pojištění vozidel pošk. Stála na semaforech a poj. Nedobrzdil a narazil do ní 5/14/2015 31831
8522 Retail Pojištění vozidel při neopatrném couvání 1/20/2016 4495
8523 Retail Pojištění vozidel Došle k vozidlu a zjistil poškození čelního skla 2/1/2015 2500
8524 Retail Pojištění vozidel OD PŘEDNÍM JEDOUCÍH OVOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODI LČELNÍ SKLO 4/21/2015 5201
8525 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘIPOJÍŽDĚNÍ V KOLONĚ SE AUTO PŘEDE MNOU ROZJELO, PODÍVAL JSEM SE DO ZADNÍHO ZRCÁTKA A AUTO PŘEDE MNOU ZASTAVILO A TUKL JSEM NÁRAZNÍK7/26/2015 3471,5
8526 Retail Pojištění vozidel 12/10/2015 10076,5
8527 Retail Pojištění vozidel na parkovišti nacouval do druhého účastníka 3/25/2015 17876
8528 Retail Pojištění vozidel ODSTAVILY NA PARKOVIŠTI NOVÉ SEDLO U HŘBITOVA, PAK POKRAČOVALY DO PRAHY DRUHÝM VOZEM, PAK SE VRÁTILY JE TAM TMA, ZJISTILY TO AŽ DOMA8/28/2015 32925,5
8529 Retail Pojištění vozidel já jsem auto zaparkoval včera v 22,05 a dnes ráno jsem přišel a vozidlo bylo poškozeno, sklo rozbité, kufr nejde otevřít 9/11/2015 0
8530 Retail Pojištění vozidel 2/18/2016 5000
8531 Retail Pojištění vozidel JEL PO DÁLNICI A VLETEL MU KÁMEN NA SKLO OD NÁKLADÁKU 3/4/2015 4289
8532 Retail Pojištění vozidel K PŘÍCHODU K ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU BYLO ZJISTĚNO POŠKOZENÉ ČELNÍ SKLO 5/9/2015 5000
8533 Retail Pojištění vozidel 4/20/2015 916,5
8534 Retail Pojištění vozidel odlétnul kamen do čelního skla od projíždějícího vozidla. 7/9/2016 4153
8535 Retail Pojištění vozidel vjel jsem do křižovatky a neviděl jsem auto, které tam jelo a srazili jsme se 1/13/2016 52860,5
8536 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE UJEL PÁR METRÚ A AUTO HRKLO, ODPADLO KOLO 12/4/2015 9694,5
8537 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 17500
8538 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 6880,5
8539 Retail Pojištění vozidel zap.auto bylo zaparkovan e, vratil se a prave zadni dv + dvere byly poskrabanec 2/16/2015 0
8540 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 26017,865
8541 Retail Pojištění vozidel DO CESTY VBĚHL ZAJÍC A DOŠLO K NÁRAZU DO SLOUPKU (MOKRÁ VOZOVKA´) 2/24/2015 17380
8542 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 81790
8543 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 32798
8544 Retail Pojištění vozidel při couvání z garáže na hlavní silnici do mě z boku narazilo vozidlo 3/2/2016 16232,5
8545 Retail Pojištění vozidel HAV 12/13/2014 15155,5
8546 Retail Pojištění vozidel AUTOŠKOLA RYCHLE ZABRZDILA U PŘECHODU, NA KTERÉM NIKDO NEBYL A NESTAČIL DOBRZDIT 7/30/2015 5000
8547 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem před přechodem a vozidlo za mnou tu neubrzdilo 7/30/2015 12944
8548 Retail Pojištění vozidel řidička parkovala na parkovišti, při vyjíždění bokem poškodila přední část sousedního vozu 9/3/2015 4106,5
8549 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 5562
8550 Retail Pojištění vozidel odbočoval jsem, on jel naproti a jsme se srazili, když jsem vyjel ze svého pruhu 5/17/2016 14729,5
8551 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM NA JEDNÉ ULICI POTŘEBOVAL OTOČIT, LEHCE COUVL, ZAMLŽENÉ OKNA, TUKL JSEM DO ZAPARKOVANÉHO AUTA, JAK JSEM TAM ZAPARKOVAL, ABYCH TO VYŘÍDIL S POŠKOZENÝM, TAM JSEM MU TUKL JEŠTĚ ZRCÁTKO9/14/2015 4025
8552 Retail Pojištění vozidel nesprávné otáčení nebo couvání 5/30/2015 5605
8553 Retail Pojištění vozidel do cesty vběhla srna, sjetí do příkopu 11/18/2015 7010
8554 Retail Pojištění vozidel VJEZDOVÁ VRATA 12/8/2014 4767
8555 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ Z PARKOVIŠTŠ DOŠLO K NARAŽENÍ DO VOZIDLO,KTERÉ BYLO ZAPARKOVANÉ 4/24/2015 15594,5
8556 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 2500
8557 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 13535
8558 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 2592
8559 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 13434
8560 Retail Pojištění vozidel při couvání poj. Poškodil jiné vozidlo 7/27/2016 15000
8561 Retail Pojištění vozidel 4/18/2016 68050,5
8562 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PŘEDNOST Z PRAVA V PODZEMNÍCH GARÁŽÍCH 12/27/2014 2600,5
8563 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 25135
8564 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozu narazil do pošk.vozu stojícího před ním před přechodem 1/28/2015 6182
8565 Retail Pojištění vozidel NA SEMAFORECH NAJEL DO VOZIDLA PŘED NÍM 9/7/2015 4450,5
8566 Retail Pojištění vozidel poškozené čelní sklo 12/15/2014 1424
8567 Retail Pojištění vozidel od protijeoducího vozidla odlétl kámen 5/20/2015 6011,5
8568 Retail Pojištění vozidel zatoči trošku doprotisměru a odřel protijedoucí vozidlo zrcátkem nebo tak nějak 5/14/2016 15000
8569 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM A NABOURALA DO PANÍ DOZADU 5/29/2015 13267
8570 Retail Pojištění vozidel POJ VJEL DO PROTISMĚRU NA ÚZKÉ LESNÍ CESTĚ 7/13/2015 6831
8571 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla parkoval (couval) do místa mezi vozidly a naboural zezadu vůz škoda fabia a to bylo odchozeno do plotu 7/6/2015 34277
8572 Retail Pojištění vozidel JELA PO SILNICI, MUSELA ZASTAVIT, PROTOŽE PROBÍHALI PRÁCE NA SILNICI, ZASTAVILA V KOLONĚ ZA BÍLOU ŠKODA OCTAVIA, A ZA MNOU PASSAT KTEREJ NEDOBRZDIL, JEL RYCHLEJI, ŘÍZENÍ STRHL DO PROTISMĚRU A MĚ ODŘEL ZADNÍ LEVÉ VOZIDLO, A PŘITOM SE ČELNĚ STŘETL S RENAULTEM A JEHO ZADLEM PASSATEM NABOURAL DO LEVÝCH PŘEDNÍCH DVEŘÍ DO ŠKODA OCTAVIA BILÁ5/3/2015 134701,5
8573 Retail Pojištění vozidel řidička nedala na křižovatce přednost 1/14/2015 61257,5
8574 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 124501
8575 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. Vyjíždělo z púarkoviště a narozilo do projíždějícího vozidla parkovištěm možná silnicí 2/5/2016 28036,5
8576 Retail Pojištění vozidel řidič jel po kruhovém objezdu, policie honila motorkáře, který narazil do vozidla 4/4/2015 2942
8577 Retail Pojištění vozidel jela jsem na slavkov a ona jela předemnou, odlétl kamínek, já jsm epak zatroubila a sepsali jsem ZODN 4/10/2016 0
8578 Retail Pojištění vozidel nedala jsem přednost protijedoucímu vozidlu 10/12/2015 8415
8579 Retail Pojištění vozidel na opravované vozovce, při jejím průjedzu došlo k prasknutí čelního skla 5/29/2015 14982
8580 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/23/2015 2500
8581 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ DODÁVKY, ZAČAL COUVAT A TAŽNÝM ZAŘÍZENÍM DO NĚJ NAJEL 2/25/2015 9000
8582 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od protijedoucího vozidla 11/25/2015 13276,5
8583 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil sem na křižovatce a narazila do auta 4/27/2016 24644,5
8584 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 3832,5
8585 Retail Pojištění vozidel v křižovatce, já jsem přijížděl z vedlejší, ona také a ona mi nedala zprava přednost 2/7/2016 85812
8586 Retail Pojištění vozidel POŠKOIZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,VINÍK PŘI COUVÁNÍ NACOUVAL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA 12/7/2014 6122,5
8587 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil boční sklo na levé straně 8/5/2015 3536
8588 Retail Pojištění vozidel od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/25/2016 3157



8589 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděla z parkoviště, stáli jsme naproti, já couvala a on taky, on levý bok, já pravý, jsme se střetli 5/15/2016 11567,5
8590 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl z parkoviště a on mě naboural 3/9/2016 5000
8591 Retail Pojištění vozidel JELA Z BUCHOVA DO KARLOVÝCH VAROV, OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA ODLÍTL KAMÍNEK A U ŘIDIČE POŠKOZENÉ SKLO 7/30/2015 3707
8592 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ,JEL Z VEDLĚJŠÍ SILNICE,POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO VE SLEPÉM ÚHLU A VINÍK DO NĚJ NABOURAL 1/22/2015 69001
8593 Retail Pojištění vozidel 1/25/2016 3023,5
8594 Retail Pojištění vozidel Vozidla jela proti sobě na úzké silnici a zavadila o sebe zrcátky 1/10/2015 2402,5
8595 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl kámen 1/27/2015 2500
8596 Retail Pojištění vozidel  při jízdě po dálnici směř Brno-D1-odlétl od neznámého vozu kamínek a poškdil zadní sklo 8/1/2015 5042,5
8597 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 16205,5
8598 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 5627,5
8599 Retail Pojištění vozidel PANÍ STÁLA NA PARKOVIŠTI, VYJEL - NEVYSLO JI TO -COUVLA, JAK SE CHTELA ZARADIT, TAK DO NEJ VINÍK NARAZIL 3/26/2015 3325
8600 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2889,5
8601 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti vozidlu jedoucímu po hlavní silnici 7/7/2016 8464,5
8602 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště, já jel po parkovišti, on vyjížděl z park. Místa a přehlédl mě a narazil do mě 3/20/2016 2849
8603 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli v koloně aut, ta kolona začla, první auto prudce zabrzdilo, my jsme stihli zabrzdit, vyjeli jsme trošku do protisměru, pán to za námi nestihl zabrzdit4/17/2016 37189
8604 Retail Pojištění vozidel řidič objížděl stojící vozidlo a narazil do projíždějícího vozidla 5/14/2015 0
8605 Retail Pojištění vozidel manželka vyjížděla z vedlejší a odbočovala doleva a po hlavní směrem na uničov jelo rovně, manželka ho přehlédla a vjela na cestu; nedala přednost vozidlu přijíždějícímu zleva po hlavní silnici7/20/2016 30395
8606 Retail Pojištění vozidel od neznámého auta v protisměru odlétl kámen, poškodil čelní sklo 12/24/2015 2500
8607 Retail Pojištění vozidel když jsem sjížděl na výjezd, od kamionu před ním odlétl nějaký předmět a poškodil čelní sklo 4/18/2016 4017,5
8608 Retail Pojištění vozidel během jízdy odlétl z auta před ním kámen a poškodil čs 2/24/2015 3070,5
8609 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 1959,5
8610 Retail Pojištění vozidel řidič motorky jel rychle a narazil do vozidla poškozeného, které ho nečekalo 6/12/2015 0
8611 Retail Pojištění vozidel Řidič poj. vozu nacouval do stojícího vozu poškozeného. 9/3/2015 15000
8612 Retail Pojištění vozidel stáli v menší koloně a p. Mareček pošk neviděl že stojí za ním a když chtěl vicouvat, nacouval do vozidla poškozeného 7/30/2015 19296,5
8613 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 0
8614 Retail Pojištění vozidel potkal nějaké protijedoucí auto a odlétl kámena rozbil sklo 6/1/2016 4264
8615 Retail Pojištění vozidel maminka couvala a lízla dveře zaparkovaného vozidla 12/3/2015 9436,5
8616 Retail Pojištění vozidel řidička jela v koloně, vozidlo před ní prudce zabrzdilo, pojištěná nedobrzdila 4/27/2015 8544,5
8617 Retail Pojištění vozidel NACOUVÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/24/2015 11307
8618 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 6732,065
8619 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 2066,5
8620 Retail Pojištění vozidel vyvrácení z ukotvení zábradlí,deformace profilu 2/2/2016 5000
8621 Retail Pojištění vozidel poškození zábradlí mostu 6/28/2015 9952,5
8622 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 3/3/2015 5361
8623 Retail Pojištění vozidel při parkování na parkovišti jsem pošk. Nacouval do zadních dveří 9/11/2015 4995
8624 Retail Pojištění vozidel JEL PODÁLNICI A OD KAMIONU MU OD NEJ VLETEL KÁMEN NA ČS 2/18/2015 2500
8625 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 24970,5
8626 Retail Pojištění vozidel ráno jsem si všiml, že je prasklé ČS 6/22/2016 2868,5
8627 Retail Pojištění vozidel odřel stojící auto na ulici Bratrská v Přerově, najížděl do dvora a odřel auto 9/15/2015 0
8628 Retail Pojištění vozidel jeli jsme za sebou, já jsem pouštěl auta co byly v křižovatce, a paní to neubrzdila a narazila do mě ze zadu 6/29/2016 26035
8629 Retail Pojištění vozidel dodávka zastavila na přechodu, údajně v protisměru stálo auto, měl přecházet chodec, měl jsem poruchu, začili mi blikat kontrolky, věnoval jsem se tomu a mojí vinou jsem naboural8/30/2015 8223,5
8630 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 19950
8631 Retail Pojištění vozidel Naše auto bylo zaparkované před firmou manžela a paní do nás nacouvala. 6/6/2015 7378
8632 Retail Pojištění vozidel úder kamene do čelního skla- prasklé 5/8/2015 2498,5
8633 Retail Pojištění vozidel dává přednost autobusu a v zrcátku viděla auto, které nedobrzdilo 7/2/2015 10919
8634 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÝ PACHATEL ROZBIL OKNO 7/24/2015 1650
8635 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM Z BŘECLAVI DO LANŽHOTA A OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN (KAMÍNKY) A MÁM POŠKOZENÉ SKLO 8/24/2015 2500
8636 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil jim čelní sklo 2/26/2016 4593
8637 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkovaný automobil, couvali, neodhadli vzdálenost a odřeli mi auto 6/21/2016 15000
8638 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL NEZNÁMÍ PŘEDMĚT A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/27/2015 2489
8639 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL DO PRÁCE A UPROSTŘED SILNICE STÁLO VOZIDLO NAPŘÍŘ,VOZIDLO JEDOUCÍ PŘED VINÍKEM ZABRZDILO,ALE VINÍK TO NESTIHL A NABOURAL DO VOZIDEL 1/25/2015 8639,5
8640 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 1208,5
8641 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost, vjel do jízdního pruhu a zachytil o vozidlo poškozeného 5/3/2015 11601
8642 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO DÁVALO PŘEDNOST NA HLAVNÍ SILNICI A VINÍKOVI UJELO KOLO A NARAZIL DO VOZIDLA 11/29/2014 7294,5
8643 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do stojícího vozidla 7/15/2016 15000
8644 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 3535,545
8645 Retail Pojištění vozidel VINÍK  NEDODRŽEL BEZPEČNOU VZDÁLENOST A NARAZIL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 11/6/2015 27744,5
8646 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM LESEM K DOMOVU A NĚCO VYSKOČILO Z PŘÍKOPU, ZAČALA BRZDIT A OZVALA SE RÁNA, JE ROZBITÉ LEVÉ PŘEDNÍ SVĚTLO A NEFUNGUJE BLINKR, ZVÍŘE UTEKLO12/14/2015 25000
8647 Retail Pojištění vozidel viník mi nedal přednost v jízdě při výjezdu z vedl. silnice.Odbočoval vlevo a vzhledem krátké vzdálenosti nebylo možné dobrzdit,jela jsem po hlavní,silnice zasněžená, narazila jsem mu do boku.10/29/2015 8000
8648 Retail Pojištění vozidel u nákupního centra, von chtěl zaparkovat vedle auta rodičů, nepořadilo se mu hned zaparkovat a při dalším pokusu narazil do LP vozu on si zničil zadní pravý3/13/2016 13686
8649 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NARAZIL FIAT DO LEVÉ STRAANY VOZU CITROEN 2/25/2016 5185
8650 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 7097,5
8651 Retail Pojištění vozidel neodhadnutá vzdálenost od kraje-při jízdě přes viadukt a míjeli se s protijedoucím náklaďákem a manželka neodhadla šíři vozidla a jela moc v pravo 5/17/2015 28760,5
8652 Retail Pojištění vozidel vozidlo pojištěného při stání na semaforu nedodrželo bezpečnou vzdálebost a narazilo do vozidla poškozeného 2/16/2016 16748,5
8653 Retail Pojištění vozidel někdo mi naboural levou přední část 1/28/2016 12613
8654 Retail Pojištění vozidel vyjížděla sem do odbočovacího pruhu a kamion mě tam nepustil 5/11/2016 10000
8655 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 5000
8656 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO HLAVNÍ SILNICI A ONA MI TAM VJELA, MĚLA STOPKU 9/19/2015 12500
8657 Retail Pojištění vozidel od několika protijedoucích vozidel odlétl kámen a ten poškodil okno, které začalo potom dost praskat a teď s ním už nejde jezdit 12/23/2015 4015
8658 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2075,5
8659 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 9660,5
8660 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ,NABOURÁNÍ DO VOZIDLA ŠKODA OCTAVIA 7/23/2015 30751,5
8661 Retail Pojištění vozidel od protijedouvcího vozidla odlétla nečistota ze silnice, asi hlína s kamínkem odlítla od protijedoucího vozidla  a rozbila čelní sklo 2/11/2016 3916,5
8662 Retail Pojištění vozidel jel po ulici, přecházel chodec mimo přechod, musel zastavit, pojištěné vozidlo nedobrzdilo, zezadu do něj narazil 10/12/2015 5682
8663 Retail Pojištění vozidel od kolony odlétl kamínek a poškodil čelní sklo, u vnitnřího zpětného zrcátka 7/27/2015 4116
8664 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidlo a odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/17/2016 5462
8665 Retail Pojištění vozidel na křižovatce jsem odbočovala vlevo a nestihla jsem, nabořil mě autobus 3/27/2015 12993
8666 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čs 2/15/2015 3457
8667 Retail Pojištění vozidel měl jsem na parkovišti zaparkované auto a když jsem k němu přišel, měl jsem vozidlo poškozené a za oknem lísteček od svědka, který to viděl 1/22/2016 6517
8668 Retail Pojištění vozidel 1/5/2016 14809,5
8669 Retail Pojištění vozidel VYMYSLELA JSME SI,ŽE POŠ BUDE ODBOČOVAT DOLEVA, CHTĚLA JSEM JET ROVNĚ A ON MEZITÍM ZABRZDIL A STOČIL VOLANT DOPRAVA, ON NARAZIL DO MĚ, ALE JÁ JSEM TAM NEMĚLA CO DĚLAT9/19/2015 31820
8670 Retail Pojištění vozidel vlítlo mi do cesty dítě, dostala jsem smyk na mokré vozovce a poškodila zaparkované vozidlo 5/20/2015 2450
8671 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 17500
8672 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/10/2015 2415
8673 Retail Pojištění vozidel nedodržení vzdálenosti, najel do nich zezadu 6/25/2016 30000
8674 Retail Pojištění vozidel Couval jsem na parkovišti a PP kolem jsem najel POŠ do PP dveří, blatníku a prahu. 4/27/2016 16965
8675 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 9203
8676 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 3732
8677 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 45141,06
8678 Retail Pojištění vozidel viník vozidlem při vjezdu do areálu poškodil závoru 12/4/2015 2335,5
8679 Retail Pojištění vozidel Při couvání došlo k nacouvání do zaparkovaného vozidla 1/4/2015 2350
8680 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 6544
8681 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla, které způsobilo škodu zaparkoval a pravými zadními dveřmi narazil do nárazníku  a blatníku zaparkovaného vozidla 12/3/2015 5160



8682 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KAMÍNEK 5/21/2015 3571
8683 Retail Pojištění vozidel 12/18/2014 4365
8684 Retail Pojištění vozidel couvala jsem a srazila jsem dopravní značku 7/24/2016 2500
8685 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 425776
8686 Retail Pojištění vozidel nesprávné otáčení nebo couvání 9/23/2015 18350
8687 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/14/2015 4999,5
8688 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 2500
8689 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 2500
8690 Retail Pojištění vozidel vozidlo jeli oprati a střettli sa zrcátkami , náš poj. Jel bližšie k prostriedku silnice 6/24/2016 7500
8691 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 10/6/2015 20136
8692 Retail Pojištění vozidel řidič při projíždění ulicí nezvládl řízení a najel do zastávky MHD 8/15/2015 28758,5
8693 Retail Pojištění vozidel 4/4/2015 1687
8694 Retail Pojištění vozidel na dálnici bylo omezení kvůli opravě a v koloně když sem stál přiletel kámen od neznámého vozidla a poškodil mi čelní sklo 8/6/2016 7500
8695 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM SE SVÝM VOZIDLEM PO DVOUPROUDOVCE, VYJÍŽDĚJ JSEM PO KRAJNICI. PŘEHLÉDNUL JSEM PROJÍŽDĚJÍCÍ AUTO A ŠKRÁBNUL HO 2/5/2015 33643
8696 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 2500
8697 Retail Pojištění vozidel OD POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA NÍM 3/12/2015 0
8698 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 9760,5
8699 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 64836
8700 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 2500
8701 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil na križovatke a najeli do pani před vozidlom 1/10/2016 94034,5
8702 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU DOSTALA SMYK PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ A VŮZ, KTERÝ JEL ZA NÍ DO TO NEUBRZDIL  A DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 9/8/2015 14900
8703 Retail Pojištění vozidel 2/26/2016 4838
8704 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE ZAPARKOVANÉ AUTO, MANŽELKA CHTĚLA VYJET, ALE NEDOKÁZALA SE SOTČIT A TAK SVÝMI 10/15/2015 11550,5
8705 Retail Pojištění vozidel viník narazil do sloupu veřejného osvětlení 4/24/2016 6975
8706 Retail Pojištění vozidel vůz byl poškozen na parkovišti 2/2/2016 17500
8707 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 3751,5
8708 Retail Pojištění vozidel 12/28/2015 2500
8709 Retail Pojištění vozidel já jsem přišel ráno k auto a viděl jsem, že je tam prasklina  2/24/2016 7500
8710 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici Beroun Praha v prostředním pruhu vyskocil jelení zvěř a narazila do vozidla z boku 9/28/2015 10000
8711 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 2/1/2016 2500
8712 Retail Pojištění vozidel paní stála u krajnice na zákazu zastavení a otevřela dveře do vozovky, kde poškozený projížděl 1/10/2016 3790,5
8713 Retail Pojištění vozidel VINÍK A POŠKOZENÝ VIJÍŽDĚLI Z PARKOVIŠTĚ , VINÍK SE ROZJEL A POŠKODIL VOZIDLO 1/17/2015 16647
8714 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 7/12/2015 5600
8715 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 2500
8716 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 12/16/2014 4750
8717 Retail Pojištění vozidel 12/29/2014 65000
8718 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narazila do vozidla před sebou 1/21/2015 15648,5
8719 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 10/9/2015 15243
8720 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 20381,5
8721 Retail Pojištění vozidel při odbočování z vedlejší na hlavní silnici nedala přednost v jízdě uvedenému vozidlu 10/9/2015 6000
8722 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 2497,5
8723 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/8/2015 2816
8724 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu v koloně nedobrzdil a narazil do vozidla před sebou, poškozeno pouze jedno vozidlo 6/12/2015 3650
8725 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ NA HLAVNÍ CESTU, ZAČAL SE ROZJÍŽDĚL, VYHODIL JSEM BLINKR ŽE HO OBJEDU A V TEN MOMENT, KDYŽ JSEM ZAČAL OBJÍŽDĚT, TAK TAKY VYHODIL BLINKR A ZABOČIL DOLEVA NA PARKOVIŠTĚ A TÝM PÁDEM JSEM NABOURAL11/4/2015 7551,5
8726 Retail Pojištění vozidel při couvání řidička nabourala poškozené vozidlo 4/1/2015 2380
8727 Retail Pojištění vozidel poškozená jela po hlavní silnici na kole, poj. Vozidlo vyjíždělo z boční ulice, nedalo přednost a srazilo ji 8/28/2015 38000
8728 Retail Pojištění vozidel JEL V LEVÉM PRUHU A NÁŠ POJISTENÝ V PRAVOM A VJEL DO LEVÉHO PRUHU A NAJEL DO POŠKODENÉHO 12/5/2015 19113
8729 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO NA PARKOVISKU A ŘIDIČ NEBOL PRÍTOMNÝ 6/24/2015 8675
8730 Retail Pojištění vozidel při krupobití došlo k poškození zapakrovaného vozidla 4/30/2015 34629,5
8731 Retail Pojištění vozidel 4/7/2016 10000
8732 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 5039,5
8733 Retail Pojištění vozidel manželka vyjela z vedlejsí ulice A VJELA DO SVÉHO PRUHU, V POLOVINĚ PRUHU VJELA DO POŠK. VOZIDLA 4/3/2015 46182,5
8734 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 0
8735 Retail Pojištění vozidel vloupání do vozidla, rozbití středního okénka na pravé straně a odcizení věcí z vozidla 4/9/2016 0
8736 Retail Pojištění vozidel vloupání do vozidla, rozbití středního okénka na pravé straně a odcizení věcí z vozidla 4/10/2016 2257,5
8737 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ NÁKLADNÍHO VOZIDLA DOTYČNÝ DAL POZDĚ SMĚROVKU DOLEVA A MUSEL TO STOČI 11/7/2015 51252,5
8738 Retail Pojištění vozidel Moje vozidlo dostalo smyk na mokré vozovce a následně narazilo do svodidel 7/13/2016 2500
8739 Retail Pojištění vozidel na parkovišti špatně odhadl vzdálenost, nacouval do stojícího vozidla 3/20/2016 3600
8740 Retail Pojištění vozidel poškodený zabrzdil a odbočoval v levo , a viník jel rovne dolu a nestih zabrzdiť a strejchnul doň 3/27/2016 4000
8741 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 0
8742 Retail Pojištění vozidel PAN POŠKOZENÝ PARKOVAL NA NÁMĚSTÍ A PAN ŠUBRT COUVAL A PŘEHLÉDL AUTO A NABOURAL DO NĚHO 11/1/2015 9479
8743 Retail Pojištění vozidel kámen do čs 10/21/2015 0
8744 Retail Pojištění vozidel prisel k autu a bylo rozbitý 4/16/2016 1935
8745 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 14906
8746 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 16095
8747 Retail Pojištění vozidel 7/31/2016 0
8748 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla zachytil o kolo cyklistky a složil ji 11/14/2014 231972,5
8749 Retail Pojištění vozidel jel z Nezvěstic do Plzně a sjel do pangejtu, jel moc blízko krajnice 10/24/2015 17500
8750 Retail Pojištění vozidel poš vozidlo se rozjíždělo a poj zastavovalo 3/16/2016 3448,5
8751 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nacouval do vozu pošk, které bylo zaparkované na parkovišti 3/24/2016 17211,5
8752 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 11949,5
8753 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem za autem přede mnou a pan Košťál jel za mnou a nedobrzdil to a narazil do mě 4/2/2016 6972,5
8754 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vyjížděla z pakroviště, couvala a došlo ke střetu s vozem pošk 1/17/2016 12483
8755 Retail Pojištění vozidel kolega odbočoval, já jsem brzdil, na štěrku mi to ujelo a narazil jsem do něj 5/5/2016 9390
8756 Retail Pojištění vozidel Oba účastníci vyjížděli z parkoviště a nacouvali do sebe 1/25/2015 1000
8757 Retail Pojištění vozidel od předem jeoducího vozidla odlétl kámen 3/20/2015 7466
8758 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odskočil kámen a rozbil čelní sklo 8/29/2015 2524
8759 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narazila do vozidla před sebou, na druhém vozidle nevznikla žádná škoda 7/17/2016 18468,5
8760 Retail Pojištění vozidel prišel na to ráno, podélne 3 park miesta a je možné, že niekto kto couval z park.miesta napříč, tak to nevytočil a bouchnul do vozidla 1/17/2016 12078,5
8761 Retail Pojištění vozidel stál na parkovišti a pani chcela zajet vedle a narzila do L Z nárazníku 2/26/2016 1729
8762 Retail Pojištění vozidel NEVÍ,KDY SE TO KONKRÉTNĚ STALO 10/20/2015 5000
8763 Retail Pojištění vozidel 2/25/2016 3920
8764 Retail Pojištění vozidel 7/1/2015 4470,5
8765 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 6157,5
8766 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 21337
8767 Retail Pojištění vozidel couvala jsem na parkovišti a opřela jsem se o zaparkované vozidlo 8/28/2015 17129,5
8768 Retail Pojištění vozidel šel jsem z restaurace k autu a zjistil jsem, že mi někdo sestřelil předek  celý, asi při parkovaní 1/29/2016 4700
8783 Retail Pojištění vozidel nedobrždění vozidla, auto jelo z brány, pán šel zavřít bránu a z vrchu jelo auto a já jsem objížděla  a narazila do stojícího vozu 1/3/2016 17851,5
8784 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 32670,045
8785 Retail Pojištění vozidel nedoberzdil jsem a pána jsem lehce z levé straně na blatník škrábl 10/10/2015 19606
8786 Retail Pojištění vozidel vjela z boční ulice a napalila mi do dveří udajně ji oslnilo slunce 6/24/2016 104854,5
8787 Retail Pojištění vozidel bylo to od neznámého vozidla, jelo před ním a odlét kámen a poškodil čelní sklo 3/31/2016 2500
8788 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu odbočovala, a vjela do protisměru a došlo ke střetu s vozem pošk. 9/6/2015 15742



8789 Retail Pojištění vozidel odbočovala z hlavní na vedlejší a přehlídla cyklistu a srazila ho 5/7/2015 93004
8790 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 2500
8791 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM STÁLA UPROSTŘE A PÁN V TOM PEUGEOTU DO NÁS NARAZIL DO ZADNÍ ČÁSTI 8/30/2015 4000
8792 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 8487,5
8793 Retail Pojištění vozidel JEJICH TRAKTOR ODBOČOVAL DOPRAVA NA POLE, VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO JELO DO PROTIVKY, A NARAZILO DO ZADNÍ ČÁSTI TRAKTORU, NENÍ ROZHODNUTO ČÍ JE VINA, POJIŠTĚNÝ TVRDÍ, ŽE MU TAM TRAKTOR VJEL6/26/2015 0
8794 Retail Pojištění vozidel vyjížděla sem na hlavní, pán za tím autem nebyl, který tam nebyl, zachytla sem ho zadkem auta, on do mě narazil 4/25/2016 25794
8795 Retail Pojištění vozidel najeto zezadu při jízdě ve stejném pruhu 12/9/2015 7763,5
8796 Retail Pojištění vozidel 2/28/2016 7796
8797 Retail Pojištění vozidel Řidič nedobrzdil a naboural do vozidla před sebou 1/8/2015 8481,5
8798 Retail Pojištění vozidel NARAŽENÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/5/2015 221
8799 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z boční ulice na hlavní a neodhadl rychlost, přehlédl motorkáře 2/28/2015 5000
8800 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM COUVAL  A NACOUVAL JSEM NA LEVÝ PŘEDNÍ BLATNÍK ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA  6/5/2015 2902,5
8801 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu vozidel 5/30/2015 6217,5
8802 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 23066
8803 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 46917
8804 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem slabě promáčkla pravé dveře zaparkovanému vozidlu 6/19/2016 15000
8805 Retail Pojištění vozidel NAJELA JSEM NA TO AUTO ZE ZADU,VE STEJNÉM SMĚRU  A PRUHU. NEDOBRZDILA JSEM TO 5/3/2015 2010
8806 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 2500
8807 Retail Pojištění vozidel vyjížděl POJ z parkoviště, popojela sem cca 5cm a slyšela sem ránu, neviděl mě 4/29/2016 8905
8808 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 1197
8809 Retail Pojištění vozidel 2/23/2015 11155
8810 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil levou přední částí do stojícího nebo odbočujícáho vozidla na křižovatce 10/6/2015 34732
8811 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 36684,5
8812 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁNÍ NA KŘIŽOVATCE POJIŠTŠNÁ NEDÁVALA POZOR A NARAZILA DO VOZIDLA PŘED SEBOU 3/23/2015 2867
8813 Retail Pojištění vozidel Policie nám nahlásila škodu na našem majetku. 4/25/2016 18100
8814 Retail Pojištění vozidel PŘÍTELKYNĚ ZAPARKOVALA U BARÁKU AUTO A TEN VINÍK S TOU FELICIÍ KDYŽ COUVAL,TAK TO NAŠE AUTO NABOURAL A OD NEHODY UJEL 3/8/2016 4099
8815 Retail Pojištění vozidel řidička při předjíždění najela do vozidla poškozené jedoucí v souběžné pruhu 5/3/2015 15000
8816 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/2/2015 5201
8817 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ. KDYŽ JSEM PŘIŠEL K VOZIDLU, ZJISTIL JSEM, ŽE JE LÍSTEK ZA STĚRAČEM. TAM BYLO JMÉNO A 6/24/2015 15386,5
8818 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 6100
8819 Retail Pojištění vozidel Při předjíždění odlétl od kol kámen a rozbil čelní sklo 5/16/2015 3982
8820 Retail Pojištění vozidel NAJELO ZEZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM 6/21/2015 18351
8821 Retail Pojištění vozidel přehlídl dej přednost a vjel z vedlejší na hlavní, pán co jel po hlvní narazi do jeho vozíku 1/5/2016 10890
8827 Retail Pojištění vozidel s vozem jsem chtěl sjet ze silnice na parkoviště,odbočil jsem brzy,přehlédl jsme příkop, vůz vytažen ostahovou službou 2/15/2016 17500
8828 Retail Pojištění vozidel Viník při podjíždění našeho vpravo odbočujícího vozidla poškodil naše rozjíždějící se vozidlo. 9/5/2015 5000
8829 Retail Pojištění vozidel NACOUVÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/2/2015 4564
8830 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z NÁKLADKY ŘIDIČ POŠKODIL VÝSUVNÁ VRATA 9/27/2015 74038,04
8831 Retail Pojištění vozidel včera jsem jel po sil. třetí třídy a byl tam nasypán štšěrk, dostal jsem ránu do skla, nic jsem ale neviděl, v těch místech ale zleva u sloupku, dnes je tam vidět minidírka, a prasklinka se zřejmě šíří, na délku okna od okna k řidiči, 8 cm11/24/2015 5000
8832 Retail Pojištění vozidel ONI ODBOČOVALI A VOZIDLO PANA KAVINY NAJELO ZE ZADU DO VOZIDLA JEDOUCÍ STEJNÝM SMĚŘEM,TO ZNAMENÁ,ŽE NEDODRŽEL BEZPÚEČNOU VZDÁLENOST 5/8/2015 13919,5
8833 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen z nějakého kamionu a ten poškodil čelní sklo 10/30/2015 2500
8834 Retail Pojištění vozidel vycouvával sem z parkovacího boxu a ze zadu po parkovišti, slyšel sem jen ránu a narazil sem do ní 3/2/2016 4640,92
8835 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 3803
8836 Retail Pojištění vozidel při odbočování jeli za sebou a ten zadní nedobrzdil a narazil do poškozené 1/10/2016 10625,5
8837 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl předmět a poškodil čelní sklo 8/28/2015 2310
8838 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 115510,5
8839 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kamínek a poškodil přední sklo 11/11/2015 2500
8840 Retail Pojištění vozidel na sluníčku jsem přehlédl červenou na semaforu, nestaihla jsem zabrzdit a narazila jsem do vozidla předemnou 1/21/2016 4500
8841 Retail Pojištění vozidel já jsem jela, dojížděla jsem k semaforům, pán to neubrzdil a zezadu do mě narazil 11/20/2015 10626
8842 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čl 4/25/2016 2760
8843 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzálenosti, najel viník ze zadu a natlačil ho ještě pod vozidlo, co jelo před ním 4/10/2016 82735
8844 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM MĚL ASI MIKROSPÁNEK  ASEBRAL JSEM NAPROTI PŘES CESTU VOZIUDLO CO STÁLO PŘED BARÁKEM 5/26/2015 37371
8845 Retail Pojištění vozidel 3/10/2015 3820,5
8846 Retail Pojištění vozidel při odbočení na park.stání se levá př.strana otřela o zad.pr.stranu poš.vozu 3/13/2016 11796
8847 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 390
8848 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/14/2014 2421
8849 Retail Pojištění vozidel ve směru praž. Okruh od D5 na D1, pře sjezdem na  ul. Ořešská 10/13/2015 0
8850 Retail Pojištění vozidel JELI PO CESTĚ A OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO AUTO ODLÉTL KAMÍNEK 8/8/2015 3737,5
8851 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu chtěla zaparkovat vozidlo, chtěla couvat, zhaslo jí auto a nestihla dobrzdit a ťukla vůz pošk. 4/21/2016 7923,5
8852 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 14396,5
8853 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 2910
8854 Retail Pojištění vozidel nzi 8/5/2016 17500
8855 Retail Pojištění vozidel pojištěná jela z kopce po úzké opravované cestě , proti vyjelo auto poškozené, došlo ke střetu 10/27/2014 5982
8856 Retail Pojištění vozidel při jízdě došlo od protijedoucího neznámého předmětu, který poškodil přední sklo 1/13/2016 2500
8857 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2500
8858 Retail Pojištění vozidel 3/31/2015 3162,5
8859 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl z parkoviště a najel do zapark vozu pošk 11/21/2015 17500
8860 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 7513
8861 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 11513
8862 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 4258
8863 Retail Pojištění vozidel na parkovišti narazil levým předním bokem do sloupku při parkování 10/29/2015 37103
8864 Retail Pojištění vozidel po cestě z Blatničky na Suchov mu vjelo do cesty jiné vozidlo, takže se chtěl vyhnout a strhl volant a sjel do příkou a do svodidel 11/27/2015 13560
8865 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K ZAPARKOVANÉMU AUTU-ROZBITÉ ČELNÍ SKLO 6/30/2015 2075,5
8866 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště a ona jela po ulici a já do ní tukla 1/23/2016 2264
8867 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 8382
8868 Retail Pojištění vozidel při odbočování nedodřžel bezp. vzdálenost, rozjel se rychleji než vozidlo pošk, které jelo před ním a dolšo ke střetu 3/3/2016 6144,5
8869 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/13/2016 2500
8870 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 17534
8871 Retail Pojištění vozidel poškozený čekal na odbočení do hlavní silnice, on nedobrzdil, narazil do něj 12/6/2015 7853
8872 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu se v zatáčce vyhýbal protijedoucímu vozidlu a poté narazil do vozu poš, který byl zapakrovaný u domu při pravé straně vozovky 2/20/2016 8897
8873 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 5000
8874 Retail Pojištění vozidel přiletěl kámen od někud a trefil pravý horní roh 2/15/2016 4922
8875 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 2500
8876 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucího vozidla 12/2/2015 5138
8877 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 3853,5
8878 Retail Pojištění vozidel POŠ ZASTAVIL, PROTOŽE JE TAM PŘEDNOST V JÍZDĚ, ALE POJ SE MU NASTĚHOVALA DO KUFRU 11/12/2015 14894,5
8879 Retail Pojištění vozidel VINÍK ODBOČOVALA S OSOBNÍM VOZEM Z ULICE ZÁLESÍ, VLEVO DO ULICE ŠTŮROVÁ, VE SMĚRU DO CENTRA, KDE SE PLNĚ NEVĚNOVALA ŘÍZENÍ A NEDALA PŘEDNOST V JÍZDĚ PROTIJEDOUCÍMU BUSU DP A DOŠLO KE STŘETU LEVÉ PŘEDNÍ ČÁSTI S LEVOU BOČNÍ ČÁSTÍ BUSU7/1/2015 216
8880 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ JEL PO HLAVNÍ,VINÍK NEDAL PŘEDNOST A ČELNĚ NARAZIL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 12/5/2014 9355
8881 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 4399,5
8882 Retail Pojištění vozidel NECHAL TAM AUTO A ŠEL NA PIVO, DRUHÝ DEN BYLO POŠKOZENO 12/1/2015 22183,5
8883 Retail Pojištění vozidel náraz do svodidel 12/8/2014 17374,5
8884 Retail Pojištění vozidel vozidlo B vyjíždělo z parkovacího stání a odbočovalo vlevo, vozidlo A couvalo a zaparkovávalo a došlo ke střetu 7/21/2015 0
8885 Retail Pojištění vozidel tatra couvala z hlavní na vedlejší a na hlavní byl zaparkovaný bagr a do něj nacouvala kvůli špatnému přehledu o situaci 2/12/2015 5000
8886 Retail Pojištění vozidel 2/22/2015 2340



8887 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo nedal přednost v jízdě poškozenému 5/31/2015 26500
8888 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ. 11/8/2015 1909
8889 Retail Pojištění vozidel při vyjíždení z parkoviště jsem přehlédla proti jedoucí vozidlo 5/12/2016 4513
8890 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a způsobil prasklinu čelního skla 5/15/2015 2142,5
8891 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ COUVAL A DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 3/24/2015 26384
8892 Retail Pojištění vozidel ja jsem při couvání narazila do stromu který jsem neviděla 4/25/2016 18448
8893 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU NA PARKOVIŠTĚ DOŠLO K ODŘENÍ STŘEDNÍ ČÍSTI NÁRAZNÍKU ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/19/2015 5000
8894 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 2711
8895 Retail Pojištění vozidel STÁL NA SEMAFÓRE A PANI DO JEHO NARAZILA ZOZADU A OD SA POSUNUL DOPREDU A VRAZIL DO ĎALŠIEHO VOZIDLA 9/3/2015 34164,5
8896 Retail Pojištění vozidel VANDAL DLE VYÁDŘENÍ PČR SPOLU S DALŠÍMI SKÁKAL PO KAPOTÁCH ZAÚARKOVANÝCH VOZIDEL,PORMÁČKLÉ KAPOTY,NÁŠLAPY OBUVÍ .. 5/1/2015 2500
8897 Retail Pojištění vozidel PANI MALA ZAPUJČENÉ VOZIDLO, ZAPARKOVALA PRI PRÁCI A VEČER BOLO ZNIČENÉ 7/9/2015 8925
8898 Retail Pojištění vozidel přišel k autu a měl vysypané okno, nzi 2/10/2016 0
8899 Retail Pojištění vozidel Viník nacouval do zaparkovaného vozidla pojištěného. 8/8/2015 3482,5
8900 Retail Pojištění vozidel řidič přehlédl beton.sloupek 6/4/2015 7500
8901 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 7525,5
8902 Retail Pojištění vozidel nezvládl řízení a narazil do sloup veřejného osvětlení 2/13/2015 2997
8903 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 0
8904 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI V OSTRAVĚ JSEM JEL POMALU A NEVŠIML SI A ZPRAVA JELO AUTO A JÁ DO NĚJ VRAZIL 11/1/2015 40474
8905 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 2932,5
8906 Retail Pojištění vozidel BYLO ZAPARKOVANÉ, VINÍK ASI COUVALO A DOSLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA 4/12/2015 11872
8907 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ POŠKOZENY ZADNÍ DVEŘE 7/6/2015 7651
8908 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA JELA SMĚR BRUNTÁL A CHTĚLA PŘEDJÍŽDĚT A POŠKODILA VOZIDLO 3/11/2015 11646,5
8909 Retail Pojištění vozidel děda narazil do stojícího vozidla 5/13/2016 9040
8910 Retail Pojištění vozidel couvala z parkoviště a nárazníkem nacouvala do stojícího auta 9/2/2015 12557,5
8911 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ JEL A PŘED CESTU MU SKOČILA SRNA A DOŠLO KE STŘETU 12/14/2014 24995,5
8912 Retail Pojištění vozidel při parkování před OC Tesco jsem si couvl, abych mohl zabočit na parkovací místo a nevšiml jsem si, že mezitím za mnou zastavilo vozidlo Škoda Octavia a do tohoto vozidla jsem narazil.4/2/2016 20000
8913 Retail Pojištění vozidel Viník přejížděl z levého pruhu do pravého při souběžné jízdě a narazil do boku autobusu. 7/26/2015 2540,5
8914 Retail Pojištění vozidel najetí na obrubník nebo kámen 6/29/2015 28791,5
8915 Retail Pojištění vozidel OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. 8/16/2015 0
8916 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z GARÁŽE ODŘELA PRAVÝ PŘEDNÍ NÁRAZNÍK A URAZILA PRAVÉ ZRCÁTKO 6/11/2015 4777
8917 Retail Pojištění vozidel POŠK PO HLAVNÍ A PANÍ Z VEDLEJŠÍ NEDALA PŘEDNOST, ON P STRANA, ONA LEVÁ STRANA 7/13/2015 8525
8918 Retail Pojištění vozidel paníá jela za traktorem v obci Čermákovice, od něj odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                            3/10/2016 4946
8919 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA NEDOKÁZALA VČASNĚ ZASTAVIT PŘED VOZIDLEM VPŘEDU,KTERÉ DÁVALO PŘEDNOST CHODCI NA PŘECHODU 7/26/2015 23220
8920 Retail Pojištění vozidel DNE 7.9.2015 V 14:45 PŘI JÍZDĚ Z TUČAP DO VYŠKOVA ODLETĚL OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/1/2015 5000
8921 Retail Pojištění vozidel Řidička měla údajně alkohol v krvi a narazila do našeho kamionu čelně. 8/11/2015 242623
8922 Retail Pojištění vozidel po měla zaparkované vozido, seděla v něm, poj vycozuvávala ze zaparkovaného místa a svou levou stranou škrtla o levé dveře 1/15/2016 4038
8923 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl neznámí předmět a rozbil čelní sklo 11/4/2015 3845
8924 Retail Pojištění vozidel přítelkyně jela a byla oslněná a zastavila na silnici  a viník nedobrzdil a narazil do ní zepředu 1/5/2016 16000
8925 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/22/2015 5000
8926 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odletel kámen a rozbilo to čelní sklo, v oblasti spolujezdce 3/23/2016 1417,5
8927 Retail Pojištění vozidel PROJÍŽDĚLA ULICÍ, VINÍK VYPARKOVÁVAL A NEVŠIML SI POŠK 4/1/2015 12434,5
8928 Retail Pojištění vozidel mal auto zaparkované před poškozeným autem a chcel vyjet z parkoviste a lehce tukol o to auto 3/29/2016 13500
8929 Retail Pojištění vozidel manželka vycouvávala a stálo tam zaparkované auto u krajnice v zatáčce ona se o něj otřela zadním nárazníkem je poškozen lem zeleného zadního blatníku5/23/2016 7065,5
8930 Retail Pojištění vozidel rozbité přední sklo, odražený kamínek 2/26/2015 2500
8931 Retail Pojištění vozidel paní otáčela v pardubicihc na parkovišti octavia combi u gymnazia a malinko mě tukla do dveří 1/26/2016 8737
8932 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/1/2015 3119,5
8933 Retail Pojištění vozidel viník vycouval a přehlédl vozidlo pošozeného 12/17/2014 7958
8934 Retail Pojištění vozidel před naším domem stálo auto a já jsem přijížděla k domu a jak jsem přijížděla tak jsem zavadila o jeho zadní stranu 3/10/2016 11607
8935 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 3932,5
8936 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 13138,5
8937 Retail Pojištění vozidel jela jsem do vsetína a ve výjezdu na vamberk mi do auta střelil kaminek 5/2/2016 7500
8938 Retail Pojištění vozidel parkovala jsem na parkovišti a koukam vpravo na dveřím blatníku a nárazníku je to celé poškrábané a promáčknuté 5/4/2016 7695
8939 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 23915
8940 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO STÁLO ZAPARKOVANÉ A HAMPLOVÁ PŘI PARKOVANÍ NACÚVALA DO VOZIDLA 11/2/2015 2524,5
8941 Retail Pojištění vozidel byla ucpaná silnice, kolona přede mnou zastavila a narazil jsem do auta přede mnou 10/3/2015 61955,5
8942 Retail Pojištění vozidel řidič přehlédl dopr.značení a srazil ho 5/27/2015 0
8943 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 1413
8944 Retail Pojištění vozidel stál jsme na parkovišti a když jsem odjel s vozidlem, sklo se rozsypalo - jedná se o boční sklo u kufru - zadní sklo                                          7/1/2016 1552,5
8945 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVANÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 12/24/2014 9287,5
8946 Retail Pojištění vozidel VZÁJEMNĚ URAŽENÁ ZRCÁTKA NA ŘIDIČOVĚ STRANĚ.NA ÚZKÉ SILNICI PŘI MÍJENÍ SE PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU 7/14/2015 1937,5
8947 Retail Pojištění vozidel 3/2/2016 24005
8948 Retail Pojištění vozidel POJ ZMĚNIL NA POSLEDNÍ SCHVÍLÍ SMĚT ODBOČOVÁNÍ A VZAL HO ZA NÁPRAVU 10/4/2015 105339
8949 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ ODBOČOVALA VLEVO,VJELA DO PROTISMĚRU  ANEDALA PŘEDNOST PROJÍŽDĚJÍCÍMU VOZIDLU 6/19/2015 3055,5
8950 Retail Pojištění vozidel obě vozidla stála zaparkovaná vedle sebe, v opačném směru, při vycouvávání zavadil o vedle zaparkované stojící vozidlo 8/31/2015 0
8951 Retail Pojištění vozidel předjížděli jsme nákladní auto, odlétl kamínek a máme prasklé přední sklo 12/14/2015 2500
8952 Retail Pojištění vozidel pán jel do silnici a zezadu narazil do zaparkovaného vozidla 8/10/2016 15000
8953 Retail Pojištění vozidel paní byla zaparkovaná, já jsem parkovala vedle ní z leva, ona se nepodívala, otevřela dveře a já jsem do nich najela 6/8/2016 2000
8954 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 2838
8955 Retail Pojištění vozidel pojištěný couval z parkovacího místa a nacouval do projíždějícího vozidla 7/20/2015 70308
8956 Retail Pojištění vozidel od zadního kola auta jedoucího před pošk. odlétl kámen a rozbil čelní sklo ve výhledu 4/7/2016 5033,5
8957 Retail Pojištění vozidel na parkovišti do mě nacouval, byl jsem nakupovat 5/7/2016 4895
8958 Retail Pojištění vozidel Nasoucání do vozidla 11/16/2015 17500
8959 Retail Pojištění vozidel JELA DOMŮ A OD KAMIONU ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 8/1/2015 2756,5
8960 Retail Pojištění vozidel PŘED NÍ ZASTAVILO VOZIDLO VOZIDLO ZASTAVILO Z DŮVODU PŘEDNOSTI CHODCE, ŘIDIČKA TO NEDOBRZDILA A NARAZILA 7/26/2015 4781,5
8961 Retail Pojištění vozidel při cestě před obcí Bohdalov vyběhlas srnka a srazila jsem ju předkem vozidla 1/29/2016 26242
8962 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 5798
8963 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 9/21/2015 7685
8964 Retail Pojištění vozidel poj zajížěl do parkovacího domu, najel do parkovacího místa a když projela vozidla, chtěl svůj vůz srovnat na parkovacím místě, když začal couvat a najednou rána, pošk vyjížděl z parkování a najížděl na výjezd, neviděl ho9/6/2015 4707,5
8965 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z park.svítilo slunce a narazila jsem do voz. 5/1/2015 25634
8966 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 11/4/2015 46001,5
8967 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACI ODLÉTAJÍCÍ KÁMEN ROZBIL ČELNÍ SKLO 4/23/2015 5154
8968 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 52048,5
8969 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 10/26/2015 8730,155
8970 Retail Pojištění vozidel 11/27/2015 2500
8971 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ  ZPARKOVIŠTŠ JSEM ŠKRÁBL PŘEDNÍM BLATNÍKEM O ZADNÍ BLATNÍK PÁNA 4/28/2015 3500
8972 Retail Pojištění vozidel řidič si nevšiml plstové rohože ležící na silnic, přejel ji a došlo k poškození vozidla 2/7/2015 12092,5
8973 Retail Pojištění vozidel PŘI VYCOUVÁVÁNI DO SILNICE SA PODÍVAL A AUTO BOLO ĎALEKO A BEZ BRŽDENÍ DOŇ NARAZIL POŠKODENÁ 11/23/2015 58747,5
8974 Retail Pojištění vozidel došlo k poškození čelního skla při jízdě na silnice 12/19/2015 302,5
8975 Retail Pojištění vozidel 8/21/2015 11560
8976 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/17/2016 5130
8977 Retail Pojištění vozidel při odjezdu z park.místa při otáčení se poj zadní částí o zaparkovaný vůz poš 2/25/2016 0
8978 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní a pan Pekárek vyjížděl z parkoviště, neviděl mně a narazil do mě 6/24/2016 4396
8979 Retail Pojištění vozidel při cestě na silnici rána do okna a poškozené sklo 8/13/2015 6984



8980 Retail Pojištění vozidel v pondělí ráno chtěli montéři s autem odjet a byla na skle prasklina 12/30/2015 3364
8981 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval a poškodil zapark. vůz 1/24/2016 2500
8982 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 8557
8983 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/25/2015 2112,5
8984 Retail Pojištění vozidel Odražený kamen mi poškodil čelní sklo 1/24/2016 0
8985 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkoviště a nedal přednost 4/8/2015 7506
8986 Retail Pojištění vozidel manželka jela za někým a kamínek poškodil čelní sklo ve výhledu řidiče 12/26/2015 2130
8987 Retail Pojištění vozidel nacouval do vedle stojícího vozidla 7/6/2016 7500
8988 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2500
8989 Retail Pojištění vozidel na silnici medzi Karolínkou a vsetínem a odletel kamínek od vozidla z protismeru 11/11/2015 3554,5
8990 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem couval a odřel jsem auto, které stálo vedle 10/31/2015 1917,5
8991 Retail Pojištění vozidel 4/10/2016 15000
8992 Retail Pojištění vozidel řidič z neznámého důvovu přejel do protisměru a zavadil o zábradlí 4/15/2015 15522
8993 Retail Pojištění vozidel Moje auto bylo zaparkované, POJ couval a poškodil mé pravé Z světlo a nárazník. 6/26/2016 7569,5
8994 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 3371,5
8995 Retail Pojištění vozidel MEL VOZIDLO ODSTVAENE NA KRAJI SILNICI A VINIK ZAJIZEDL MEZI 2 AUTA A POŠKODIL VOZIDLO POŠK 4/15/2015 5510
8996 Retail Pojištění vozidel POJ.VOZIDLO PŘI ROZJÍŽDĚNÍ POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO NAŠEHO KLIENTA 3/17/2016 2377,5
8997 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 52230
8998 Retail Pojištění vozidel při průjezdu úzkou ulicí, při vyhýbání došlo k zavadění o vybagrované kořeny nebo keř 5/13/2015 38954,5
8999 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 1704
9000 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 2330,5
9001 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ STŘET SE ZAPARKOVANÝM VOZIDLEM PRAVÝM PŘEDNÍM BLATNÍKEM A POŠKOZENÍ LEVÉHO PŘEDNÍHO BLATNÍKU A DVEŘÍ 7/28/2015 17500
9002 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 5130
9003 Retail Pojištění vozidel pojištěný zezadu naboural do vozidla jedoucího před ním 4/3/2015 8515
9004 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 9798,5
9005 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem rovne křižovatkou na zelenou, p. Gronych mi zkřížil cestu, došlo ke střetu 6/29/2016 40000
9006 Retail Pojištění vozidel OD NEZN.VOZIDLA ODLÍTL KAMÍNEK A POŠKODIL SKLO 11/15/2015 2500
9007 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU PŘEHLÉDL VŮZ POŠK, NEDAL PŘEDNOST A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK 11/4/2015 7425
9008 Retail Pojištění vozidel od nezn vozidla odlítl kamínek a poškodil čelné sklo vo výhledu 1/22/2016 85
9009 Retail Pojištění vozidel Za oborou malá ulička, pán jel, zaparkovat a otevřel dveře a těmi dveřmi poškodil celý bok mého auta 1/14/2016 19587,5
9010 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 1639,5
9011 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 3858
9012 Retail Pojištění vozidel nacouvání do popelnice 11/12/2014 6868,5
9013 Retail Pojištění vozidel 1/20/2016 25466
9014 Retail Pojištění vozidel Jela jsem po silnici a zabočovala jsem na křižovatce na druhou silnici a chodec mi vběhl do cesty. 7/28/2016 15000
9015 Retail Pojištění vozidel Viník dopravní nehody poi couvání z parkovacího místa po1kodila poji1tiné 5/20/2016 18000
9016 Retail Pojištění vozidel NA SKLE BYLA ŤUPKA ,KTERÁ SE DNES RÁNO TEDY 26.2.2015 OBJEVILA NA SKLE PRASKLINA ,KTERÁ SE ROZŠÍŘILA Z TÉ DÍRKY NA SKLE 12/20/2014 2500
9017 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 12729,5
9018 Retail Pojištění vozidel jel za nákladním vozidlem, při odbočování od něj odlétly kamínky, po příjezdu domů objevil poškozené čelní sklo                                           1/23/2016 4532,5
9019 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ NA TOMKOVĚ NÁMĚSTÍ ODLÉTL KAMÍNEK OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM 3/6/2015 2808,5
9020 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval a nacouval do vozu pošk 3/16/2016 10991,5
9021 Retail Pojištění vozidel Řidička vycouvávala z parkoviště a nacouvala do projíždějícího vozidla 4/4/2015 22405,5
9022 Retail Pojištění vozidel během jízdy odlétl od neznámého vozu kamínek a poškodil čelní sklo                     během jízdy odlétl od neznámého vozu kamínek a poškodil čelní sklo                                                                 1/12/2016 2933,5
9023 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkoviště narazil do zapakrovaného vozidla 2/17/2015 7000
9024 Retail Pojištění vozidel Vozidlo poškozené bylo zaparkováno na parkovišti, viník chtěl zabočit do prava, nedodrželo dostatečnou vzdálenost a poškodil tento vůz. 8/1/2015 3642
9025 Retail Pojištění vozidel VYJEL ZE ZATÁČKY DO LEVA A JEL MÍRNĚ V PROTISMĚTU A JELO PROTIJEDOUCÍ AUTO TAXI A SRAZILI SE V PROTISMĚRU ZRCÁTKY 11/10/2015 5000
9026 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 3347
9027 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 9337,5
9028 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, zleva přijížděla paní, do které jsem naboural, neviděl jsem ji 7/27/2016 15000
9029 Retail Pojištění vozidel poškození majetku 6/21/2016 1130,5
9030 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN NEBO ŠTŠRK A ROZBIL ČELNÍ OKNO 4/22/2015 2492,5
9031 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 16820
9032 Retail Pojištění vozidel 10/31/2015 2500
9033 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 4688
9034 Retail Pojištění vozidel VINÍK V PRAVOTOČINEJ ZATÁČKE PREŠIEL DO PROTIPRUHU, ZACHYTIL JU LEVÝM ZADNÝM BOKOM, ONA MALA POŠKOZENÚ PREDNÚ ČASŤ 7/5/2015 35663
9035 Retail Pojištění vozidel STÁLI NA STOPCE, BULHAR TAČAL COUVAZ A NABOURAL J KOULÍ/TAŽNÝM ZAŘÍZENÍ 11/8/2015 3313,5
9036 Retail Pojištění vozidel PRI JÍZDE SILNICÍ ODLÍTL KAMÍNEK A PRASKLO ČELNÉ SKLO 12/12/2015 4373
9037 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 6256,5
9038 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 2500
9039 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 2500
9040 Retail Pojištění vozidel vyjížděli z parkoviště a jeli po parkovišti po hlavní a on vycouvával a bouchl nám to do pravého boku 11/7/2015 25000
9041 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 0
9042 Retail Pojištění vozidel KUNA PROKOUSALA HODICU V MOTORE 8/16/2015 0
9043 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE SRÁŽCE S EZVĚŘÍ SE SRNOU 5/11/2015 12684
9044 Retail Pojištění vozidel na parkovišti, kudy vede objížďka jel, p. Kupec vyjížděl z parkovací kukaně, narazil do něj 1/3/2016 16535
9045 Retail Pojištění vozidel 12/29/2015 2500
9046 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 24965,5
9047 Retail Pojištění vozidel vozidlo vyjíždělo na kruhového objezdu, viník vozidla nezastavilo a vrazidlo do vozidla A - kruhovy objezd, pan se chtel vymenit, on zastavil a ja nestihl zastavit4/13/2016 23975,5
9048 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 19075,5
9049 Retail Pojištění vozidel při zajíždění do parkovacího místa, jsme najeli do domečku co stál vedle 6/8/2016 4368,5
9050 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil skl 11/24/2014 2651
9051 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem a narazila jsem do pošk. 4/24/2015 39452,5
9052 Retail Pojištění vozidel 4/18/2016 11351,5
9053 Retail Pojištění vozidel OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTĚNÝM ODLÉTL KÁMEN 12/10/2014 3452
9054 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 10/3/2015 42637
9055 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen( předmět)a poškodil čelní sklo pošk. vozu 8/13/2015 9378,5
9056 Retail Pojištění vozidel vykládal jsem auto, zaparkované v jednosměrce, spolujezdec se nepodíval, jesatli něco jeden, otevřel dveře a poškodil zrcadlo 2/26/2016 5007,5
9057 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 2681
9058 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI,DOŠLO KE STŘETU S CYKLISTOU,KTERÝ BYL ODHOZEN DO STŘEDU KŘIŽOVATKY 7/12/2015 11418
9059 Retail Pojištění vozidel od kamínlů poškozené sklo, 2 dírky, cca 1 cm 9/2/2015 2500
9060 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 10/11/2015 18139
9061 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil do vozidla před sebou 6/17/2015 8304,5
9062 Retail Pojištění vozidel při jízdě se odrazil kamínek 7/15/2015 3308,5
9063 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 5000
9064 Retail Pojištění vozidel POJ COUVAL A POŠ STÁL A POJ SVÝM ZADNÍM LEVÝM NÁRAZNÍKEM ODŘEL NA BLATNÍKU 11/19/2015 6695,5
9065 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 2500
9066 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 0
9067 Retail Pojištění vozidel vjel jsem v ranních hodinách z Kladna na směr Beroun, v obci Nučicích ul. Karlovotýnská vyjel jsem ze zatáčky a projel jsem vjezdovou bránou do domu č. 7495/30/2016 32515,5
9068 Retail Pojištění vozidel Od prtijedoucího auta odlétl kámen 6/29/2016 5827,5
9069 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 13305
9070 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO NEDALO PŘEDNOST V JÍZDĚ VOZIDLU POŠKOZENÉHO, KŘIŽOVATKA t 10/21/2015 27136
9071 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A ON NAJEL Z BOKU 9/5/2015 41690
9072 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA PŘIŠLA K VOZIDLU A BYLO ODCIZENO 2/19/2015 55575



9073 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 13796,5
9074 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 16258
9075 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 16506,055
9076 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem vycouvávala a nacouvala do druhého auta 2/17/2016 7223,5
9077 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával z parkoviště a naocval do zaparkovaného vozidla 5/9/2015 10000
9078 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMNE A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 10/29/2014 3462,5
9079 Retail Pojištění vozidel řidič naboural do zdi 11/2/2015 31344,5
9080 Retail Pojištění vozidel stála jsem na parkovišti při kraji vozovky, pán parkoval za mnou a chtěl vyjet do vozovky, kde jelo jiné vozidlo, kterého si nevšiml, tím došlo ke střetu těchto vozidel a ta narazila do mého vozu6/24/2016 24127,5
9081 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedodržel bezp. Vzdálenost, nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem pošk. 8/17/2015 17111,5
9082 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 25881
9083 Retail Pojištění vozidel  najela jsem  na retardér  a nabourala jsem pánovi do světla 5/30/2016 10922,5
9084 Retail Pojištění vozidel na tažné zařízení sem si zavěsil vozík  akdyŽ JSEM VYJÍŽDĚL Z GARÁŽE TAK SE MI TO ODHÁKLO A VOZÍK MI NARAZIL DO VOZIDLA 5/3/2015 0
9085 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU DOSTALA SMYK A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 11/10/2015 48065
9086 Retail Pojištění vozidel jel jsem v Lounech přes město, předjížděla mě nějaká Fabie, ani jsem si toho nevšiml, odlétl asi kamínek, ale 50 m  jsem zjistil, že mi poškodil čelní sklo 1/24/2016 5000
9087 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 34820,5
9088 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ OPLOCENÍ 2/21/2015 2500
9089 Retail Pojištění vozidel poškozen zaparkovaného vozidla 3/5/2016 15000
9090 Retail Pojištění vozidel poškodené obě predné sklá , na parkovišti mal zaparkované vozidlo 8/10/2016 5000
9091 Retail Pojištění vozidel při cestě do práce jsem trefil srnku 2/25/2016 10284,5
9092 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 15000
9093 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 79821,5
9094 Retail Pojištění vozidel Při odobočování řidič zrcátkem zavadil o vozidlo poškozeného jedoucí v druhém pruhu 3/16/2015 7071
9095 Retail Pojištění vozidel OD AUTA JEDOUCÍ PŘED NÍM ODLÉTL KÁMEN 12/1/2015 4450
9096 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem nabourala do druhého vozu 8/10/2015 1282
9097 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 3799,5
9098 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ SI SPETLI PEDÁL A POŠKODILI A POŠKODILI ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/28/2015 9782,5
9099 Retail Pojištění vozidel při jízdě od nějakého neznáeho vozu odlétl kámen a udělal mu tam prasklinu 7/9/2015 2500
9100 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu zjistil, že má poškrábaný celý pravý bok 9/5/2015 0
9101 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkoviště a poškodili jedoucí vozidlo jedoucí po parkovišti 11/14/2015 7400
9102 Retail Pojištění vozidel 7/14/2016 15000
9103 Retail Pojištění vozidel vyjíždel z parkoviště, byl rušný provoz, jedno auto se zařadilo, poj.couval a mezitim naraznikem odřel poškozenému lak 2/6/2015 9870
9104 Retail Pojištění vozidel 7/8/2015 23900
9105 Retail Pojištění vozidel při souběžné jízdě v jízd. pruzích náhle změnil směr z pravého do levého pruhu,kde jsem projížděl a poškodil pravou stranu mého vozu 12/27/2015 16163
9106 Retail Pojištění vozidel náraz do betonového sloupku 10/29/2014 16269,5
9107 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a naboural vozidlo poškozeného 5/24/2015 15746
9108 Retail Pojištění vozidel Vozidlo poškozeného stálo zaparkováno na parkovišti STK. Řidič vozidla Peugeot při příjezdu na parkoviště zezadu narazil do zaparkovaného vozu. 4/13/2016 13040
9109 Retail Pojištění vozidel řidička couvala a narazila do projíždějícího vozidla poškozené 4/18/2015 0
9110 Retail Pojištění vozidel VLÉTLO MU POD AUTO ZVÍŘE, ASI PES A POSLÉZE NABOURAL DO ZÍDKY 2/22/2015 16000
9111 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 22911,5
9112 Retail Pojištění vozidel vběhlo nám prase pod auto - divočák 5/11/2015 10184
9113 Retail Pojištění vozidel parkovala-vjela do obrubníku a vzadu do auta 6/28/2015 7459
9114 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÝ PACHATEL POŠKODIL PŘEDNÍ SKLOÚVRYPY+PRASKLINA,LEVÉ ZADNÍ SKLOÚVRYP 5/5/2016 2500
9115 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELI DO ZATAČKY A OPROTI ŠIEL VINÍK- DOSTAL ŠMYK A BOKEM PEUGEOTA NARAZIL DO LEVÉHO BOKA OPLE A OPEL VJEL DO PRIEKOPY 10/25/2015 332019
9116 Retail Pojištění vozidel pán měl vycouvávat z parkoviště, v plné rychlosti naboural do mého auto, které přeskočilo obrubník a posunul ho o cca 20 cm 5/19/2016 32300,5
9117 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 27554
9118 Retail Pojištění vozidel došlo k nedání prednosti v jízdě, z jeho strany  p p strana a jej levá strana 2/7/2016 88085
9119 Retail Pojištění vozidel DVĚ VOZIDLA PŘIJELI ZA SEBOU NA KŘIŽOVATKU  APOJIŠTŠNÝ MÍSTO ABY JEL DO PŘEDU TAK ZAŘADIL ZPÁTEČKU A NARAZIL DO VOZIDLA ZA SEBOU 5/9/2015 1510
9120 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 1662
9121 Retail Pojištění vozidel 10/25/2014 20160
9122 Retail Pojištění vozidel JELI V KOLONE, VINÍK JEL ZA NIM A VINIK DO NEJ ZEZADU NARAZIL 3/13/2015 8580,5
9123 Retail Pojištění vozidel nacouvala jsem do přijíždějícího vozidla 12/6/2015 14706,5
9124 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkoviště a poškozený jel z pravé strany a nacouval jsem do něj 3/18/2015 25267
9125 Retail Pojištění vozidel MĚLA JSEM OD PÁNA POŠKRÁBANÉ AUTO NA PARKOVIŠTI, A PÁN JAK VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ TAK MI TO OPĚT POŠKRÁBAL, ČEKALA NA POLICII U AUTA. Pán došel k autu, nechtěl komunikovat, řekl mi napsat spz a má si to vyřídit sama.  Jak odjížděl tak vlastně znovu poškrábal auto8/7/2015 0
9126 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 4537,5
9127 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka nedalo přednost vozidlu poš 2/20/2015 47458,5
9128 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM, KTERÝ JEL PŘED NÍM. BYLO NÁLEDÍ NA VOZOVCE 10/31/2015 46947,5
9129 Retail Pojištění vozidel ja stala u cauflandu pan zacouvaval a vzal mě pod levým světlem celý bok 7/5/2016 4659
9130 Retail Pojištění vozidel vozidlo brata jelo po hl. ceste a santa fe nedalo prednost a vjel do boku auta 2/25/2016 316132,5
9131 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 32802,5
9132 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 0
9133 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 2500
9134 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ COUVNUL PANÍ DO BLATNÍKU 6/12/2015 7407,725
9135 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAP.,VÍNÍK DO NĚJ NACOUVAL 4/9/2015 35000
9136 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 3/12/2016 0
9137 Retail Pojištění vozidel nědo se chtěl vloupat do auta, pokrčil lištu u auta, poškrábal lak pod lištou 2/24/2016 4054,5
9138 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště, nevšiml jsem si jiného vyjíždějícího auta a nedal jsem mu přednost 5/30/2016 2079,5
9139 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 4116
9140 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ JSEM PŘEHLÉDL SPUŠTĚNOU ZÁVORU NA PARKOVIŠTĚ 6/18/2015 7450
9141 Retail Pojištění vozidel řidič pod vlivem alkoholických nápojů nezvládl řízění a srazil značku 4/5/2016 490
9142 Retail Pojištění vozidel SLEČNA VINÍK COUVALA A ZACOUVALA DO POŠK 3/9/2015 9372
9143 Retail Pojištění vozidel JEL PO SILNICI A NEDOBRZDIL, TREFIL ZEZADU DRUHOU MOTORKU 4/17/2015 20162
9144 Retail Pojištění vozidel poškozený vyjížděl z parkoviště, vyjel, pojištěná do poškozeného na parkovišti nacouvala 5/18/2015 7500
9145 Retail Pojištění vozidel VINÍK PARKOVAL PŘED NÁKUPNÍM CENTREMA  PANÍ HO VYTLAČIL (PROTIJEDOUCÍ VOZIDLO) A PŘI VYTÁČENÍ ODŘEL BLATNÍK DRUHÉHO AUTA 12/5/2015 6134,5
9146 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K ZAPARKOVANÉMU A VOZIDLO BYLO POŠKOZENO 2/12/2015 27395,5
9147 Retail Pojištění vozidel PŘEDJÍŽDĚLO NÁS AUTO A UDĚLAL NÁM KAMÍNEK DO SKLA 10/20/2015 5000
9148 Retail Pojištění vozidel pan zajíček narazil do více aut (asi pod vlivem alkoholu), přesně neví, vozidlo poškozené bylo zaparkováno 10/15/2015 93343,5
9149 Retail Pojištění vozidel 8/11/2016 15000
9150 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ Z GARAŽE DOŠLO K POŠKOZENÍ PŘEDNÍ ČÍSTI VOZIDLA V AREÁLU FIRMY 4/7/2015 28637,5
9151 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 1886
9152 Retail Pojištění vozidel řidič couval a nacouval do sloupu 6/19/2015 16237,5
9153 Retail Pojištění vozidel poutěl na přechodu chodce, pojištěné vozidlo do něj zezadu narazilo 3/25/2016 22060
9154 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 130,5
9155 Retail Pojištění vozidel VINÍK STÁL V KOPCI A PŘI ROZJEDU NACOUVAL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA,KTERÉ STÁLO ZA NÍM V KOPCI 1/11/2015 0
9156 Retail Pojištění vozidel jel jsem na kruhový objezd a vjel jsem tam paní, která do mě na kole vrazila 5/24/2016 25000
9157 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost a najel do silnice a narazil do vozidla 8/7/2016 7500
9158 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 20810,5
9159 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a rozbuil čelní sklo 2/7/2016 2870
9160 Retail Pojištění vozidel na parkovišti došlo ke svévolnému ropzjetí vozidla a narazilo di jiného vozidla 4/27/2016 41857,5
9161 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 2967
9162 Retail Pojištění vozidel dostala jsem smyk a narazila do sloupku 11/16/2015 26635
9163 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškrábal lak zapakrovaného vozidla 6/14/2015 6484,5
9164 Retail Pojištění vozidel na parkovacím místě před dome doslo k poškození auta 3/14/2016 2305
9165 Retail Pojištění vozidel pojištěný vyjížděl z řady zaparkovaných aut, vjel do silnice, nedal přednost v jízdě poškozenému vozidli, to se nárazm převrátilo na střechu 5/29/2015 109651,5



9166 Retail Pojištění vozidel vyjížděl sem od benzínové pumpy, najel sem moc do silnice a auto co jelo po silnici, jsme se ťukli, měl sem dát přednost v jízdě 3/30/2016 6661
9167 Retail Pojištění vozidel pojištěný naboural zaparkované vozidlo a ujel 7/23/2015 38455
9168 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 19185
9169 Retail Pojištění vozidel jelo auto v protisměru a odlétl od něho kamínek a sklo prasklo 8/13/2015 2500
9170 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 3714,5
9171 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště, spěchala jsem, zastínil mi bus výhled, střetla jsem se s vozem Taxi služby, nikomu se nic moc nestalo 10/11/2015 17500
9172 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 12486,5
9173 Retail Pojištění vozidel náraz do závory 2/23/2015 47554
9174 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ  UZPARKOVACÍHO STÁNÍ OD DOMU JSEM TAŽNÝM ZAŘÍZENÍM NABOURALA DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 5/16/2015 4718,5
9175 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 0
9176 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ ODLÉTL KÁMEN OD KOLA VINÍKA A POŠKODIL SKLO NA VOZE POŠKOZENÉHO 12/15/2014 5000
9177 Retail Pojištění vozidel Při příchodu k autu zjistili poškození 12/18/2014 6196
9178 Retail Pojištění vozidel Při otáčení vozidla zavadila o vozidlo větev a poškodila sklo 4/8/2015 0
9179 Retail Pojištění vozidel 5/4/2015 12958,5
9180 Retail Pojištění vozidel nedání přednsti v jízdě, poškodený jel po hlavnej viník z vedľajšej 2/2/2016 22653
9181 Retail Pojištění vozidel VYKRADENÍ VOZU 6/29/2015 1453
9182 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kamen 10/2/2015 4770,5
9183 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 15226,5
9184 Retail Pojištění vozidel JELA NA PARKOVIŠTI A Z LEVEJ STRANY COUVALO VOZIDLO PPL A NEVŠIMLO SI POŠKODENÚ 11/30/2015 5000
9185 Retail Pojištění vozidel měli jsme na P straně dole poškození okna, nyní i na L straně v zorném poli řidiče 7/1/2015 2499
9186 Retail Pojištění vozidel při jízdě došlo k poškození čelního skla, pravděpodobně odlétl kamínek od jiného vozidla. 2/1/2016 4599,5
9187 Retail Pojištění vozidel HAV 1/29/2015 32716
9188 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 17530,465
9189 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost našemu vozidlu zprava, jeli jsme po hlavní 8/6/2015 244586
9190 Retail Pojištění vozidel Při jízdě na dálnici odlétl kamínek od neznámého vozidla a rozbil čelní sklo na L straně.    5/12/2016 2824
9191 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 12/12/2014 4289
9192 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával od domu a přehlédlk projíždějící skůtr 7/17/2015 2675
9193 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 22882
9194 Retail Pojištění vozidel v pátek jsme odstavili vozidlo pře bytem,, vyjeli v pondělí a vozidlo bylo poškozené 4/20/2016 17500
9195 Retail Pojištění vozidel mám prasklé čelní sklo na dálnici, od neznámého vozidla 2/12/2016 2751
9196 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 8178
9197 Retail Pojištění vozidel VEČER DOŠLO K VYKRADENÍ VOZIDLA 4/1/2015 7162,5
9198 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z GARÁŽE JSOU NA ULICI ZAPARKOVANÉ AUTO A NAPROTI BYL KONTEJNER A PŘI VYCOUVÁVÁNÍ DO KOMUNIKACE DOŠLO K POŠKOZENÍ DVĚŘÍ U SPOLUJEZDCE8/31/2015 19478,5
9199 Retail Pojištění vozidel řidič couval a poškodil zaparkované vozidlo 7/12/2015 4260,5
9200 Retail Pojištění vozidel vozidlo jelo v koloně, od protijedoucího vozidlo odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 11/15/2015 5000
9201 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 4/4/2015 3828,5
9202 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 3373
9203 Retail Pojištění vozidel něco odletělo od dodávky, praštilo do čelního skla a poškodilo ho 5/6/2015 2741
9204 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA OS.AUTOMOBUILU ODBOČOVALA NAMÍSTĚ NEHODY VLEVO A NEDALA PŘEDNOST V JÍZDĚ SOUBEŽNĚ JEDOUCÍ TRAMVAJI 2/15/2015 42500
9205 Retail Pojištění vozidel KROUPY POŠKODILY KAROSERII VOZIDLA 4/30/2015 7604,5
9206 Retail Pojištění vozidel jel jsem ve svém pruhu, paní řekla, že jsem jel na dálkové a neviděla, zastavila v mém pruhu, projížděl sem, neviděl jsem ji a čelně jsme se srazili 1/5/2016 25060
9207 Retail Pojištění vozidel paní nám nedala přednost z prava na křižovatce 7/11/2016 23263,5
9208 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 5564
9209 Retail Pojištění vozidel střet s tramvají 5/22/2015 3226
9210 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 3784,5
9211 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 3699
9212 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 2500
9213 Retail Pojištění vozidel OD VOZU POJ. ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POŠK. 9/30/2015 6042,5
9214 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 11493,5
9215 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 68793,5
9216 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla couval a narazil do vozidla poškozeného zaparkovaného za ním 9/22/2015 12287
9217 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/15/2015 3193
9218 Retail Pojištění vozidel PŘI OARKOVÁNÍ V GARÁŽI DOŠLO K ODŘENÍ ZADNÍHO LEMU BLATNÍKU 1/11/2015 2700
9219 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa, nevšimla jsem si sloupku a odřela pravou stranu 2/13/2016 4944,5
9220 Retail Pojištění vozidel Ve vesnici se opravují komunikace, viník jel domů, za ním jelo jiné vozidlo, od jeho zadního kola vystřelil kámen a poškodil zadní sklo. Poškozený na něj začal troubit a blikat, po cca 200 m jej dojel a sdělil mu, že došlo k poškození čelního skla.7/17/2015 2926
9221 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/24/2014 3674
9222 Retail Pojištění vozidel 12/29/2014 4250,5
9223 Retail Pojištění vozidel 3/31/2016 17500
9224 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od nezn.vozidla a poškodil čelné sklo 3/23/2016 5000
9225 Retail Pojištění vozidel PO DÁLNICI, OD PROTIJĚJÍŽDEJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 2/19/2015 4517
9226 Retail Pojištění vozidel 5/11/2016 5132,5
9227 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ JEL  A OD VOZOVKY ODLÉTL KÁMNE A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/6/2015 3252
9228 Retail Pojištění vozidel couval sem a žďuchnul sem trochu nárazníkem do dveří 6/11/2016 17628
9229 Retail Pojištění vozidel zajížděli k benzínce a poškodili podhled, lamely 7/15/2016 5000
9246 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 9698
9247 Retail Pojištění vozidel projížděl ulicí a neodhladl šírku a narazil do zaparkovaného vozidla 1/27/2016 13922,5
9248 Retail Pojištění vozidel náraz do stromu 2/27/2015 30600
9249 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 3/4/2015 8904,5
9250 Retail Pojištění vozidel POJ.JELA V OLOMOUCI,ODBOČOVALA V LEVO,SOUBĚŽNĚ SNÍ ODBOČOVALA TRAMVAJ,KTEROU POJIŠTĚNÁ PŘEHLÉDLA A NABOURALA DO NÍ 1/4/2015 23050
9251 Retail Pojištění vozidel Tramvaj 1/4/2015 658
9252 Retail Pojištění vozidel Pán stál v řadě vozidel na pravé straně vozovky, já jsem jel, pán náhle z té řady vybočil a narazil do mě. 8/4/2015 13882
9253 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 10906
9254 Retail Pojištění vozidel ON PŘIBRZDIL NA SEMAFORU A JÁ BYL ZA NÍM A NARAZIL JSEM DO NĚJ 6/27/2015 14755
9255 Retail Pojištění vozidel dvě protijedoucí auta se srazily zrcátkama 7/13/2016 15000
9256 Retail Pojištění vozidel nacouvání tažným zařízením 5/22/2016 3206,5
9257 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 8411,5
9258 Retail Pojištění vozidel řidič při otáčení nacouval do oplocení čerpací stanice 2/11/2015 8231,5
9259 Retail Pojištění vozidel stál jsem na křižovatce, on odbočoval, nedal jsem přednost a narazil jsem do něj 7/25/2015 603
9260 Retail Pojištění vozidel auto řídila přítelkyně poškozeného a viník nedobrzdil  a narazil do auta, byla odmrštěna 7/26/2015 37329
9261 Retail Pojištění vozidel jel jsem 80km rychlostí a narazil jsem do vozidla přede mnou, protože auto před ním prudce zabrzdilo 4/24/2015 52792,5
9262 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dálnici, odlétl kamínek a prasklo čelní sklo 3/19/2015 3558,5
9263 Retail Pojištění vozidel 8/17/2015 5000
9264 Retail Pojištění vozidel SRÁŽKA SE ZVĚŘÍ 4/23/2015 13569,5
9265 Retail Pojištění vozidel sedl po práci do auta a objevil prasklinu na čelním skle 10/1/2015 2670,5
9266 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici došlo k odlétnutí kamínku a bylo poškozeno čelní sklo a po nějaké době se začíná tvořit pavouk 12/12/2015 2051,5
9267 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 4709
9268 Retail Pojištění vozidel JEL JSME A ZAČAL JSME BRZDIT A AUTO ZAMNOU NEDORZDILO A NARAZILO DO MĚ A VYTLAČILO DO AUTA PŘEDEMNOU 7/23/2015 30482
9269 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 8418
9270 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 1390
9271 Retail Pojištění vozidel 5/6/2016 2125
9272 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 6172,5
9273 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 759,5
9274 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 5161,5



9275 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE BLIKLA ORANŽOVÁ VOZIDLO PŘED POJIŠTŠNÝM PRUDCE ZABRZDILO A VINÍK NEDOBRZDIL A NABOURAL DO NĚJ 1/7/2015 6112,5
9276 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 2500
9277 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ.VOZIDLA ODBOČOVALA V LEVO,DALA PŘEDNOST JEDOUCÍMU VOZIDLU V PROTISMĚRU,ZA NÍM VYJELA MOTORKA,TU ŘIDIČKA NEVIDĚLA A DOŠLO KE STŘETU 1/25/2015 5977
9278 Retail Pojištění vozidel OD VINÍKOVA VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA NÍM 2/26/2015 3112
9279 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ AUTO PROJÍŽDELO KOLEM PARKOVIŠTEM, KTORÉ JE U HLAVNEJ CESTY  A V DRUHOM PRUHU JEL VINÍK , NEVŠIMOL SI POŠKOZENÉH A NAJEL DOŇHO 8/16/2015 14788,5
9280 Retail Pojištění vozidel od pojištěného vozidla odlétl kámen 7/26/2015 4939
9281 Retail Pojištění vozidel pan Hoferek jel z vedlejší silnice, žena jela po hlavní a on jí nedal přednost 2/25/2016 5243,5
9282 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 5778
9283 Retail Pojištění vozidel    volala mi přítelkyně, že přes noc někdo vybil všechna skla na vozidle a zničené stěrače                                     6/19/2016 14510,5
9284 Retail Pojištění vozidel NA VOZOVCE JSOU PROBVÁDĚNY PRÁCE,BYL POLOŽENÝ KANÁL NA VOZOVCE,POJIŠTŠNÝ JEL HNED ZA NÁKLADNÍM VOZIDLEM,KTERÉ KANÁL PŘEJELO,ON BOHUŽEL NE A DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA OD KANÁLU 2/23/2015 0
9285 Retail Pojištění vozidel JAK SNEŽILO, PŘI SNEŽENÍ DOSTAL SMYK , VYJEL DO PŘÍKOPU A VJEL DO PŘÍKOPY, ZRAZIL SLOUPKY A ZASTAVIL S APRI KEŘI 12/4/2015 12336,5
9286 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDNÍŽDĚNÍ ODLÉTL KAMÍNEK OD KOLA POJIŠTĚNÉHO VOZIDLA 3/21/2015 3313,5
9287 Retail Pojištění vozidel poškrábané celé vozidlo (třičtvrtě vozidla), poškozený zámek u řidiče, rozbité čelní sklo 7/29/2015 14078,5
9288 Retail Pojištění vozidel já sem jen na zelenou a on na červenou a do mě to napálil 7/24/2016 50000
9289 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO DOSTALO SMYK A NARAZILO DO DRUHÉHO VOZIDLA 12/10/2014 15642,5
9290 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA VLIVEM ODSTŘELENÉHO KAMÍNKU OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 3/11/2015 2500
9291 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 2500
9292 Retail Pojištění vozidel zastavil na křižovatce na červenou a mladíci do mě naprali 10/8/2015 9130
9293 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 30506
9294 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu couvala z park. Místa a řidička poš vozu jela po cestě a řidička poj vozu do ní narazila zadní částí 4/13/2016 15000
9295 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ VEDLE SEPE PANÍ Z PRAVÉHO PRUHU Z BOKU NAJELA DO VOZIDLA JEHO OTCE 11/15/2015 14339,5
9296 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 3755
9297 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 17935
9298 Retail Pojištění vozidel jel jsem po cestě, bylo kluzko, on zastavil před Rondem, já už nedobrzdil 10/14/2015 12709
9299 Retail Pojištění vozidel STÁL NA ČERVENOU POŠK., ZELENÁ - VJEL DO KŘIŽOVATKY A DO PROTISMĚRU VJELO AUTO , ZABRZDIL A ZEZADU DO NEJ NAJEL VINÍK 2/12/2015 13547
9300 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 20355
9301 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 11572,5
9302 Retail Pojištění vozidel 3/2/2016 500
9303 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 15047
9304 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 2/2/2015 4518,5
9305 Retail Pojištění vozidel 6/14/2015 43052
9306 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 5000
9307 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 18797
9308 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 32618
9309 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 4723
9310 Retail Pojištění vozidel Vozidlo pojištěného nedodrželo bezpečnou vzdálenost a narazilo do vozu poškozeného 12/20/2014 54528
9311 Retail Pojištění vozidel 1/10/2016 4028
9312 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 15000
9313 Retail Pojištění vozidel 1/5/2016 139146,5
9314 Retail Pojištění vozidel Řidič vozidla 7C31292 (Lukáš Jakl, Horská 7, Kaplice) vjel dp cesty vozidlu B, řidič vozidla B prudce zabrzdil a vozidlo A nestačilo dobrzdit a narazilo do vozidla B.12/21/2015 15603,5
9315 Retail Pojištění vozidel SLEČNÁ KTERÁ TO ŘÍDILA SE SNAŽILA NAJET DO PRUHU, KDE NEBYLO MÍSTO, A NEVEŠLA SE A NACPALA SE MEZI MĚ A OBRUBNÍK, KDE JSEM STÁL NA ČERVENOU7/29/2015 3498
9316 Retail Pojištění vozidel Stála jsem na semaforu a POJ vozidlo do mě najelo zezadu. 7/29/2016 15000
9317 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 16332
9318 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 3661
9319 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl ze zatáčky, vyhýbal se jinému vozu, strhl řízení a narazil do zapakrovaného vozidla 5/30/2015 7388
9320 Retail Pojištění vozidel řidič jel po vedlejší a nedal přednost 2/19/2015 62124,5
9321 Retail Pojištění vozidel klientka jela po dálnici v noci a srazila zvíře 8/16/2015 10013
9322 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČI VBĚHLA DO CESTY DIVOKÁ PRASATA 6/22/2015 38894,5
9323 Retail Pojištění vozidel AUTO JE POŠKOZENÝ OD KRUP 4/30/2015 46626,5
9324 Retail Pojištění vozidel tak auto našich sousedů parkovala před domem a já jsem couvala a vyjížděla jsem, protože jsem se vyhýbala jednomu autu, tak jsem neviděla to druhé - můj pravý zadní roh narazil do jejich levého předního8/23/2015 7759
9325 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání z parkovacího místa lehce narazil do vozu, který bylo zaparkované za ním 2/24/2016 15000
9326 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 2500
9327 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 6502,5
9328 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/18/2015 2500
9329 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 3100
9330 Retail Pojištění vozidel vozidlo před pojištěnou prudce zabrzdilo a řidička nestihla dobrzdit 4/24/2015 7849,5
9331 Retail Pojištění vozidel já jsem jela autem, předemnou jel asi kamion, velké auto, odlétlo od něj něco, asi kámen, trefilo mě to ve vrchní části u řidiče 5/2/2016 2500
9332 Retail Pojištění vozidel pošk. Vozidlo brzdilo na semaforech a viník nedobrzdil a narazil di zadní části 11/7/2015 15000
9333 Retail Pojištění vozidel dálnice byla zúžená do levého jízdního pruhu, kde byla max rychlost 80 km, zařadil jsem se do levého pruhu, jel jsem 15 vteřin, přede mnou začali brzdit, začal jsem taky brzdit, najednou rána a paní do nás vrazila3/15/2016 244798,5
9334 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL PŘEDMĚT OD NEZNÁMÉHO VOZU A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/30/2015 6167,5
9335 Retail Pojištění vozidel vozidlo couvalo do garáže, bylo odřeno o betonový sloupek, je možno použít kamerový záznam 5/18/2015 1125
9336 Retail Pojištění vozidel jel jsem na hory a odlítl šutr, možná dva, je tam pavouk - 11/23/2015 2500
9337 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 29813
9338 Retail Pojištění vozidel předním zastavilo auto před přechodem a nedobrzdil 12/6/2015 18652,5
9339 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/13/2015 5009,5
9340 Retail Pojištění vozidel pan přijel do podzemných garáži a zastavil před závorou, kt. Spúšta vrata a pak sa rozjel a nevšimol si že sa vrata zatvárali a najel do nich 12/16/2015 17465
9341 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu naboural do jiného vozu, poté vystoupil, nechal vozidlo na vozovce (zřejmě nezabrzdil) a vozidlo se poté rozjelo a nacouvalo do vozu pošk. 3/10/2016 31500
9342 Retail Pojištění vozidel zastavil před poškozeným na benzínce a následně do něj nacouval 4/9/2016 3345,5
9343 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 17500
9344 Retail Pojištění vozidel on vyjížděl z parkovacího místa a asi měl trošku zhoršenou situaci na vjezd, poradil si tak, že při zatáčení mi poškodil levý přední roh vozu 3/7/2016 7283,5
9345 Retail Pojištění vozidel POJ VOZIDLO NACOUVALO DO POŠ VOZIDLA 8/2/2015 10863
9346 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 5600
9347 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 34493,5
9348 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 2426,5
9349 Retail Pojištění vozidel Řidič pojištěného vozidla nacouval do stojícího vozidlo poškozeného 12/19/2014 9087,5
9350 Retail Pojištění vozidel NA ROZBITÉ CESTĚ ODLETĚL NEZNÁMÍ PŘEDMĚT A ROZBIL ČELNÍ SKLO 2/3/2015 9599,5
9351 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 44767,5
9352 Retail Pojištění vozidel poškození stánku vozidlem 8/10/2015 9925
9353 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozidla jel z kopce, uklouzlo mu to, narazil bokem do vozidla poš. Paní se lekla a zajela do škarpy 11/20/2014 21501
9354 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo na parkoviště ohrožení vozidla jedoucího za mnou 3/9/2016 66615
9355 Retail Pojištění vozidel DVĚ VOZIDLA VEDLE SEBE ZAPARKOVANÉ A PŘI VYJÍŽDĚNÍ DOŠLO K ODŘENÍ VOZIDLA VEDLE NĚHO 7/16/2015 1512,5
9356 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 3754
9357 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 18060
9358 Retail Pojištění vozidel VRCHEM SKŘÍNĚ POŠKODIL POJIŠTŠTĚNÝ REKLAM NÍ POUTAČ,KTERÝ BYL PŘIŠROUBOVÁN NA FASÁDĚ DOMU 2/15/2015 10000
9359 Retail Pojištění vozidel nečitelné 11/29/2014 14744
9360 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní sil. v obci, jel jsem rychle, chytl jsem hodiny, na kraji jsou baráky a stálo tam auto a levým zadním bokem jsem chytl vůz 10/26/2015 7619,5
9361 Retail Pojištění vozidel JELI SME Z OLOMOUCE A PAK UŽ TAM PO LEVÉ STRANĚ JE ZEBRA A JÁ SME ZAPOMĚL ODBOČIT A POLSKÝ KAMION DO MĚ VLETĚL 6/26/2015 18575,075
9362 Retail Pojištění vozidel U LÉKAŘE NA POHOTOVOSTI - NACOUVÁNÍ VOZIDLA DO POŠKOZENÉHO 3/21/2015 12137,5
9363 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 7/17/2015 2500
9364 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 3676,5
9365 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 7/23/2015 4875
9366 Retail Pojištění vozidel viník měnil jízdní pruh, poš. jel souběžně a viník ho vytlačil a naše vozidlo naboural 10/7/2015 10214
9367 Retail Pojištění vozidel viník couval a nacouval do stojícího Golfa 3/23/2016 18737,5



9368 Retail Pojištění vozidel Vozidlo pojištěného nedodrželo bezpečnou vzdálenost a narazilo do vozidla poškozeného 12/5/2014 4855
9369 Retail Pojištění vozidel poškozený pouštěl chodce a viník najel do něj zezadu do narázníku 6/15/2015 5469,5
9370 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO NÁKLAFDNÍHO VOZIDLU ODLÉTLA NEČISTOTA A POŠKODILA ČELNÍ SKLO 4/16/2015 2500
9371 Retail Pojištění vozidel pojištené vozidlo couvalo a při couvání prehliadla zaparkované vozidlo 1/27/2016 6594,5
9372 Retail Pojištění vozidel NA SVETELNEJ KRIŽOVATKE JELA SKORO NA ČERVENÚ (VRAJ BOLA ORANŽOVÁ) ODBOČOVALA VLEVO A PROTIIDÚCI PÁN JEL ROVNE A PANI MU VJELA DO CESTY , STŘETLI SA 8/12/2015 19750
9373 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 8653
9374 Retail Pojištění vozidel přijížděl jsem po vedlejší na hlavní, jel jsem 30 km/hod a dojížděl pomalu k hlavní , paní svižnou chůzí vyšla zpoza domu, lehce se dotkla předku mého vozu, paní nebyla zraněná, ale další den se ozvala, že má poraněný vaz, nahlásil jsem vše na pčr11/1/2015 25000
9375 Retail Pojištění vozidel pojištněný vyjížděl z parkoviště a zavadil o zapakrovnaé vozidlo 5/17/2015 13728,5
9376 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 10000
9377 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla, které jelo před ním odlétl kámen a rozbil čelní sklo 5/11/2016 6757
9378 Retail Pojištění vozidel poškozený projížděl jednosměrnou ulicí, pojištěný couval z prakovacího másta a poškodil projíždějící vozidlo 5/28/2015 37091
9379 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka couvalo a narazilo do vozidla pošk. 11/30/2015 17500
9380 Retail Pojištění vozidel 6/26/2016 2516,5
9381 Retail Pojištění vozidel já jsem umývala auto a našla jsem odprýsknutý lak a prohlubeň na dveřích 12/27/2015 847
9382 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na křižovatce, vozidlo předemnou se rozjelo, ještě jsem se podíval doleva a jak jsem se podíval, vozidlo předemnou zastavilo, tak jsem taky zastavil, tím se čumák auta prohnul a jak se vracel nahoru, došlo k odření zadku pošk auta6/25/2016 0
9383 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAŘAZOVÁNÍ DO JÍZDNÍHO PRUHU PŘEHLÉDL ŘIDIČ AUTOBUSU OSOBNÍ AUTOMOBIL 6/1/2015 15535,5
9384 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 57657
9385 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 23287
9386 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 2500
9387 Retail Pojištění vozidel najel sem na větev, která byla na silnici, která odřela vám auta 5/7/2016 1963
9388 Retail Pojištění vozidel Viník na křižovatce zařadil zpátečku a nacouval do našeho stojícího vozidla 7/6/2016 9121,5
9389 Retail Pojištění vozidel  odbočoval jsem doleva, nevšiml jsem si, že za křákam bylo vozidlo a napálil jsem to do něho       2/12/2016 29455
9390 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 1/6/2016 61790,5
9391 Retail Pojištění vozidel střetli se zrcátky, protijedoucí, střet zrcátky 5/15/2016 3445
9392 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JEL RÁNO DO PRÁCE A DOSTAL JSEM SMYK NA LEDOVCE A NABOURAL JSEM AUTEM DO SVODIDEL 10/4/2015 21835,5
9393 Retail Pojištění vozidel od auta jednoucího před ním odlétl kámen a poškodil čelní sklo 6/30/2016 3491,5
9394 Retail Pojištění vozidel přišel k zaparkovanému vozidlu u chodníku, pojištěné vozidlo při zajíždění ho poškodilo 1/11/2016 2227,5
9395 Retail Pojištění vozidel při bouřce došlo k poškozeníé zaparkovaného vozidla 4/30/2015 38956
9396 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 9827,5
9397 Retail Pojištění vozidel řidič poj. vozu vyjížděl z garáže druhým vozem a při otáčení nacouval do dveří pošk. vozu 9/6/2015 18021,5
9398 Retail Pojištění vozidel pošk.pravý nárazník 2/23/2015 546
9399 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla 7/22/2015 2462,5
9400 Retail Pojištění vozidel AUTO STÁLO A OKOLO SEKALI TRÁVU A ODLÍTL KÁMEN OD TÝ SEKAČKY A ROZBILO MU ZADNÍ LEVÉ SKLO 5/17/2015 2363
9401 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI BYLO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO,PŘI PŘÍCHOFU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ LEVÉ STRANY VOZIDLA NEZNÁMÍM PACHATELEM 3/7/2015 2700
9402 Retail Pojištění vozidel Vozidlo POJ vyjíždělo z parkovacího místa a nacouvalo do poškozeného 5/15/2016 56574
9403 Retail Pojištění vozidel v noci 31.7.2016 spadnul strom na vozidlo škoda Fabie 5/24/2016 100000
9404 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 5000
9405 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 0
9406 Retail Pojištění vozidel 12/1/2014 4947,5
9407 Retail Pojištění vozidel 5/31/2016 2509
9408 Retail Pojištění vozidel srazil jsem lišku 11/2/2015 4587,5
9409 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 22946
9410 Retail Pojištění vozidel stali v koloně , stáli 3 autá za seboou a pán zo zadu nedobrzdil a najel do posledného a on sa posunul dopredu a najel do dalšieho 2/14/2016 37500
9411 Retail Pojištění vozidel JELI JSME PO HLAVNÍ, PÁN ODBOČOVAL Z HLAVNÍ NA VEDLĚJŠÍ A JÁ JSME HO PŘEHLÍDLA 8/14/2015 34128,5
9412 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL Z CHATY A BYLA TAM,VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A ZE ZADU NABOURAL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 12/19/2014 89517
9413 Retail Pojištění vozidel poškození vozu 5/20/2016 3363,5
9414 Retail Pojištění vozidel přišel k zaparkovanému vozu, čelní sklo bylo rozbité 3/27/2015 9580
9415 Retail Pojištění vozidel nakladní vůz skládal piva, křídlo dveří se otevřelo a poškodilo zaparkované vozidlo 7/17/2015 5202
9416 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 14682,5
9417 Retail Pojištění vozidel JEL S VOZÍKOM, BOLA DIERA NA SILNICI, NATSKOČILO VOZIDLO A ODPOJIL SA VOZÍK, POPOJEL 20M A OPROTI IŠLO VOZIDLO A STRETLI SA S VIZÍKOM 8/30/2015 89070,5
9418 Retail Pojištění vozidel Ve 21h jsem zaparkoval na parkovišti na ulici Palackého a ráno v 10:30 jsem zjistil vloupání do vozidla - rozbité PZ okno trojúhelníkové 5/29/2016 648,5
9419 Retail Pojištění vozidel Na benzinové stanici stálo auto POŠ a já jsem mu do něj nacouval. 4/13/2016 14212,5
9420 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl pravděpodobně, je to soused a při manévrování mi poškodil auto - pán byl asi pod vlivem alkoholu 2/16/2016 5285,5
9421 Retail Pojištění vozidel jeden nás zaměstnanec couval a nacouval do druhého vozidla 1/16/2016 4450,5
9422 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ NA KRUH OBJEZD, ZABRZDIL POŠK A VINÍK DO NEJ NARAZIL 4/9/2015 6293
9423 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNOU A ROZBIL ČELNÍ SKLO 12/16/2014 2048
9424 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 34774,5
9425 Retail Pojištění vozidel 3/3/2015 2113,5
9426 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTŠ NEVIDĚLA POJIŠTŠNÁ PŘES ZAPARKOVANÁ VOZIDLA JEDOUCÍ VOZIDLO A DOŠLO KE STŘETU 3/26/2015 4500
9427 Retail Pojištění vozidel NV 10/29/2014 600
9428 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem couval a přehlédl vozidlo 8/7/2016 1500
9429 Retail Pojištění vozidel chodec vběhl z levé strany pod kola jedoucího auta poškozeného 9/7/2015 250000
9430 Retail Pojištění vozidel JELA NA DÁLNICI A OD NEZNÁMÉHO ÚČASTNÍKA ODLETĚL KAMÍNEK, SLYŠELA ŤUKNUTÍ ALE NIČEHO SI NEVŠIMLA A O PÁR DNÍ POZDĚJÍ ZJISTILA, ŽE JE TAM PRASKLINA, KTERÁ SE V PRŮBĚHU ZIMY ROZJELA12/10/2015 4900
9431 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ SMĚREM NA BLATNICI ODLÉTL OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA NĚCO A NARAZIL DO PŘEDNÍHO SKLA 7/15/2015 38836
9432 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTŠ A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 5/23/2015 9251,5
9433 Retail Pojištění vozidel poškozený odbočoval na vedlejší silnici, pojištěný chtěl předjíždět a narazil do něj 3/29/2015 11375
9434 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL PO HLAVNÍ SILNICI A Z BOČNÍ ULICE VYJEL VINÍK A POŠKODIL JEDOUCÍ VOZIDLO 1/31/2015 16281,5
9435 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti jsem poškodil lem vozu 11/30/2015 7500
9436 Retail Pojištění vozidel při couvání 6/18/2015 9422
9437 Retail Pojištění vozidel SILNICE Z PŘEROVA NA OLOMOUC PŘED ODBOČKOU SE TVOŘILA KOLONA, VŠICHNI BRZDILI A PÁN CALETKA TO NEDOBRZDIL A NARAZIL DOZADU DO AUTA7/5/2015 72951,5
9438 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 2707,5
9439 Retail Pojištění vozidel VINIK VYCOUVAVAL A NRAZIL DO POŠK VOZIDLA, KTERÉ TAKÉ CHTELO ZASTAVIT 3/22/2015 2871,5
9440 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PARKOVAL A ODŘEL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/9/2015 3548
9441 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 9212
9442 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 7/21/2015 21817
9443 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 54179,5
9444 Retail Pojištění vozidel při jízdě z Opavy směr Ostrava odlétl kámen a rozbil čelní sklo na straně řidiče 3/1/2016 15000
9445 Retail Pojištění vozidel u autosalonu sem couval a neviděl sem zaparkovaný auto a nacouval jsem do něho 3/2/2016 8675
9446 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJ, NEDALO PŘEDNOST V JÍZDĚ POŠK, NEDODRŽEL BEZP.VZDÁLENOST 2/7/2015 22675,5
9447 Retail Pojištění vozidel při nájezdu na dálnici kamení mi vlítlo do okna z náklaďáku 2/11/2016 7500
9448 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL NA HL.SIL, OSLNILO HO SLUNKO A BYL STŘET VOZIDEL 3/4/2015 43500
9449 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM ODLÉTL KAMÍNEK  APOŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/4/2015 10000
9450 Retail Pojištění vozidel Od neznámého projíždějícího vozidla odlétl kámen 12/31/2014 5454,5
9451 Retail Pojištění vozidel 6/25/2015 21811,59
9452 Retail Pojištění vozidel NEDAL JSEM PŘEDNOST PŘI VÝJEZDU NA HLAVNÍ CESTU 10/4/2015 13741
9453 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM Z PRÁCE, TAM STÁLO NÁKLADNÍ AUTO, BLIKALO, HROZNÁ KOLONA, ŘÍDILI TO POLICAJTI, POUŠTĚLÍ NÁS, KDYŽ JSEM CHTĚLA PŘEJÍŽDĚT, Z PROTISMĚRU SE VYŘÍTILA ZÁCHRANKA, ABYCH RYCHLE PUSTILA, TAK JSEM NARAZILA BOKEM DO NÁKLAĎÁKU, NÁKLADÁK STÁL NA KRAJNICI, PROTOŽE BYL ÚČASTNÍKEM DOPRAVNÍ NEHODY - NÁKLAĎÁK BYL ODSTAVENÝ, PROTO POLICIE ŘÍDILA SMĚR9/12/2015 17500
9454 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 3350
9455 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 2163
9456 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTŠ DOŠLO K NACOUVÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/18/2015 5375
9457 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 8981
9458 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 12368,5
9459 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI,POŠKOZENÝ VYJÍŽDĚL Z MÍSTA A POJIŠTŠNÝ ,KTERÝ VYJÍŽDEL Z PROTĚJŠÍHO MÍSTA NACOUVAL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA 4/17/2015 3957,5
9460 Retail Pojištění vozidel Při couvání s vozíkem auto najelo na nerovnost a při překonání nerovnosti se ocitlo v ostgrém úhlu k vozidlu, což zapříčinilo náraz do boku vozidla. 3/9/2015 5022



9461 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 26455,5
9462 Retail Pojištění vozidel NA KRUHOVÉM OBJEZDU BYL POJIŠTŠNÝ VE VNITŘNÍM KRUHU,CHTĚL VYJET Z PRUHU,ALE PŘEHLÉDL VOZIDLO,NEDAL M UPŘEDNOST TEDY 3/6/2015 6290
9463 Retail Pojištění vozidel Při čekání na parkovišti za nás zaparkovalo jiné auto, nevšimli jsme si ho a při couvání jsme do něj narazili. 7/2/2015 37768,56
9464 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM MĚL ZAPARKOVANÝ AUTO A V NĚDĚLI JSEM PŘIŠEL A MĚL SEM LÍSTEČEK ZA OKNEM 5/3/2015 0
9465 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 23437
9466 Retail Pojištění vozidel jela po ulici a narazila do stojici dodavky, ktorá bola odmrštena do jej auta 5/16/2016 71361
9467 Retail Pojištění vozidel Projížděla jsem kolem zaparkovaného vozidla, které stálo v řadě. Neměla jsem sílu v ruce a odřela jsem P Z stranu vozidla. 5/15/2016 3589
9468 Retail Pojištění vozidel na kruhovém objezdu přejížděl z pruhu do pruhu, došlo ke střetu s jiným vozidlem 10/4/2015 28864
9469 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELI Z PARKOVIŠTE A KOUKLA DO STRANY A NAJELA DO POŠKODENÉHO 11/26/2015 9989
9470 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 10716
9471 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 5595
9472 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 803
9473 Retail Pojištění vozidel nedala přednost na křižovatce 4/8/2016 5000
9474 Retail Pojištění vozidel přišel k auto a na autě mám odřený pravý bok, asi od pantů dveří, je tam nějaká bílá barva 1/29/2016 0
9475 Retail Pojištění vozidel pan Lukáš jel za ním a nedodržoval bezp.vzdialenosť, upozornil ho problizknutím, pochopil to jako vybrzďovanie, zvečšil odstup, zavadil o brzdový pedál a posunul sa dopredu a zmačkol pedál ešte viac, a Lukáš nestihol dobrzdiť 6/19/2016 30000
9476 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 177312,5
9477 Retail Pojištění vozidel Vozidlo před vozidlem pojištěného zastavilo a on nedobrzdil 12/28/2014 39073
9478 Retail Pojištění vozidel 12/14/2015 22500
9479 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 11544,5
9480 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl kámen od protijedoucího vozidla, poškodil čelní sklo 9/30/2015 3875,5
9481 Retail Pojištění vozidel Couvala jsem, z jedné strany přijíždělo auto, které mi dalo přednost, z druhé strany nic nejelo a když jsem začala couvat, slyšela jsem náraz. Nacouvala jsem do vozidla, které přijelo z pravé strany.4/15/2016 17496
9482 Retail Pojištění vozidel od vozu jedoucího před ním odlétl kámen který poškodil čelní sklo ve výhledu spolujezdce 12/16/2015 2782,5
9483 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 2500
9484 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 4052
9485 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem na parkoviště, za rohem stálo auto a špatně jsem to odhadl a ťuknul do něj 5/10/2015 4268,5
9486 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 4028,5
9487 Retail Pojištění vozidel po prříchodu k vozu bylo zjištěno poškrábání v pravo ve předu, v levo vzadu , blatník, dveře 8/30/2015 5717
9488 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA SILNICI JELO PŘED POJIŠTĚNÝM VOZIDLO ŠKODA FABIA A OD KOLA ODLÉTL KAMÍNEK A POJIŠTŠNÝ SI POTÉ VŠIML,ŽE JE SKLO PRASKLÉ 1/14/2015 7412
9489 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po silnici a míjel jsem nákladní vozdilo, najednou se ozvala rána a L přední boční sklo se na mě vysypalo.  5/29/2016 1115,5
9490 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil ČS 5/1/2016 907,5
9491 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 0
9492 Retail Pojištění vozidel kamarád odjel s mým autem, odjel s ním na svatbu, zaparkoval, našel vybité zadní okno 7/11/2016 17500
9493 Retail Pojištění vozidel Z NEZNÁMÉH ODŮVODU BYLO OBJEVENO POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 3/25/2015 6406,5
9494 Retail Pojištění vozidel JEL NA ČERVENOU A NEDAL PŘEDNOST 8/8/2015 128504
9495 Retail Pojištění vozidel STOJAN ZÁVORY 12/16/2014 20000
9496 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 29291
9497 Retail Pojištění vozidel Řidička vyjížděla z parkoviště a nedala přednost 12/5/2014 25584
9498 Retail Pojištění vozidel VYCOUVÁVAL OD GARÁGE A NARAZIL DO VRAT JINÝ GARÁŽE 9/25/2015 12125
9499 Retail Pojištění vozidel nacouvání do složeného materiálu 5/1/2015 13595,5
9500 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 24975
9501 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 55885,465
9502 Retail Pojištění vozidel zaparkoval jsmke vozidlo, v 17: 00 jsme se vrátil k vozidlu, nastartoval jsem, ujel jsme pár metrů, vozidlo mě 3/19/2016 0
9503 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka nacouvalo do vozidla poškozeného 2/7/2016 20187,5
9504 Retail Pojištění vozidel druhé auto mi poškodilo čelní sklo zaparkovaného auta na parkovišti 5/6/2015 5000
9505 Retail Pojištění vozidel při odbočování na pozemek řidič odřel pravý bok auta o beton.sloupek 5/10/2015 5435,5
9506 Retail Pojištění vozidel na stroj spadla větev ze stromu vlivem silného větru 9/11/2015 2917,5
9507 Retail Pojištění vozidel OD PŘEDJÍŽDĚJÍCÍHO AUTA ODLÉTL KÁMEN 6/30/2015 4310,5
9508 Retail Pojištění vozidel MĚLA JSEM ZAPARKOVANÉ AUTO NA KRAJI, COUVALA PANÍ Z KONCE ULICE ABY MOHLA VYJET - JE TO SLEPÁ ULICE, OTŘELA MI PRAVÝ ZADNÍ DVEŘE A NÁRAZNÍK8/24/2015 3203,5
9509 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 19506,61
9510 Retail Pojištění vozidel Asi odlétl kámen od jiného vozidla a došlo k poškození čelního skla. 7/31/2015 3919,5
9511 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 2/24/2015 4442
9512 Retail Pojištění vozidel při odbočování do vedlejšího pruhu jsem podcenil vzdálenost vozidla za mnou, on asi přidal, štrejchnul jsem ho 8/7/2016 32500
9513 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk a narazilo do směrového sloupku a dopravní značky 5/16/2015 601,5
9514 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ NARAZILA DO VOZIDLA PŘED SEBOU,KTERÉ STÁLO NA ČERVENÉ 4/13/2015 7481
9515 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 4149,5
9516 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 3/27/2015 3661,5
9517 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nacouval do stojícího vozu pošk. 8/30/2015 16976,5
9518 Retail Pojištění vozidel OD PROTI JEDOUCÍH OVOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL MU ČELNÍ SKLO 6/13/2015 3794,5
9519 Retail Pojištění vozidel přišla k auto a vozidlo bylo již poškozené 7/19/2015 4524
9520 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 5375
9521 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem měla dát přednost chtěla jsem se rozjet a on jel na kole lekl se přepadl přes říditka a zlomil si ruku 3/25/2016 65880
9522 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 0
9523 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo vyjíždělo z parkoviště, došlo ke střetu se zaparkovaným vozidlem poškozené 11/24/2015 3875
9524 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO,PI PŘICHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ VOZIDLA JINÝM NEZNÁMÍM AUTEM 4/24/2015 2475,5
9525 Retail Pojištění vozidel 8/3/2015 5000
9526 Retail Pojištění vozidel po dobu jízdy jsem slyšela cvaknutí, musel tedy odletěl kamínek od kterého je na předním skle ťupka 7/21/2016 2500
9527 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 20572
9528 Retail Pojištění vozidel střet se středovými svodidly 5/31/2015 14550
9529 Retail Pojištění vozidel V PODZEMNÍM PARKOVIŠTI NÁKUPNÍHO CENTRA,POJIŠTŠNÁ PROJELA ZAVŘENOU ZÁVOROU 1/17/2015 1230
9530 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 13948,5
9531 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 2533,5
9532 Retail Pojištění vozidel 8/26/2015 2500
9533 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL A NAJEL DO NĚJ ZEZADU 2/8/2015 3050
9534 Retail Pojištění vozidel na dálnici d5 z plzne na žebrák a od neznámého vozidla odletel kámen 4/29/2016 1975,5
9535 Retail Pojištění vozidel nacouvání do dopravní značky 1/23/2015 1352
9536 Retail Pojištění vozidel 3/17/2016 18273
9537 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla kameny odlétající z protisměru 6/15/2016 3426,5
9538 Retail Pojištění vozidel přišla ka autu a měla prasklé čelní sklo 1/23/2016 2078
9539 Retail Pojištění vozidel STÁL ZA VOZIDLOM A ODBOČOVAL DOLAVA, ČAKAL KÝM ODBOČÍ A PÁN NÝVLT NEDOBRZDIL A NAJEL DO BOZIDLA 9/23/2015 77453
9540 Retail Pojištění vozidel nehoda se stala na parkovisti, vyjizdel z parkoviste a nedal poskozenemu prednost, české budejovice u globusu 2/4/2015 36954
9541 Retail Pojištění vozidel ja jsem couvala na parkovišti, neviděla jsme poš a ťukla jsem do ní 1/12/2016 9629
9542 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 6714
9543 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 37088,5
9544 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 8/27/2015 2126
9545 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 8904,5
9546 Retail Pojištění vozidel narazil som do auta jedoucího předemnou 10/31/2015 4872
9547 Retail Pojištění vozidel já jsem parkovala na parkovišti a ona do mě najela 8/5/2016 10000
9548 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z obchodu a naboturala protijedoucí vozidlo 5/19/2015 24591,545
9549 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 11/4/2015 33814
9550 Retail Pojištění vozidel 3/21/2016 62526,5
9551 Retail Pojištění vozidel Na zledovatělé silnici řidička nedobrzdila a nabourala do projíždějícího vozu v křižovatce 11/11/2015 18126
9552 Retail Pojištění vozidel Pojištěná narazila do protijedoucího vozidla poškozeného při přejetí do protisměru 6/21/2015 3000,5
9553 Retail Pojištění vozidel auto přede mnou odbočovalo, narazil jsem do něj zezadu 5/21/2015 23203



9554 Retail Pojištění vozidel 3/3/2016 79574
9555 Retail Pojištění vozidel za jízdy jsem si  všiml praskliny na čelním skle 3/14/2015 3209
9556 Retail Pojištění vozidel 4/19/2015 2462,5
9557 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL NA PARKOVIŠTĚ A MĚL POŠKOZENÝ PRAVÝ PŘEDNÍ BLATNÍ, PRAVÉ PŘEDNÍ A ZADNÍ DVEŘE, 6/12/2015 3194
9558 Retail Pojištění vozidel Při jízdě o cizího vozu odletěl kámen 7/10/2016 2500
9559 Retail Pojištění vozidel 11/22/2015 13500
9560 Retail Pojištění vozidel KŘIŽOVATKA T, VOZIDLO PŘED PANÍ STRAPINOVOU SE ROZJELO A NAJEDNOU ZASTAVILA, ABY ASI DALO JEŠTĚ PŘEDNOT. Paní STRAPINOVÁ SE ROZJELA A DRCLE DO NÍ.10/15/2015 16025
9561 Retail Pojištění vozidel 12/19/2015 15000
9562 Retail Pojištění vozidel náraz divokého prasete do přední části vozu 7/15/2016 56238
9563 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 5000
9564 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u jeho bydlení někdo u něho asi nacouval 11/4/2015 23591,5
9565 Retail Pojištění vozidel 7/3/2015 6950
9566 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 2417,5
9567 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 2480
9568 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU DOSTAL SMYK A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 11/18/2015 17950
9569 Retail Pojištění vozidel zapálení vozidla 3/6/2015 22744
9570 Retail Pojištění vozidel 6/24/2015 11160
9571 Retail Pojištění vozidel Při parkování 5/27/2015 1621,5
9572 Retail Pojištění vozidel 1/27/2016 5747
9573 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla nedal přednost vozidlu na hlavní silnici, došlo ke střetu 10/16/2015 32019,5
9574 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VYJÍŽDĚLA ZA PARK. MÍSTA A NACOUVALA DO VOZU POŠK. 10/3/2015 3296,5
9575 Retail Pojištění vozidel řidič motocyklu nedobrzdil a narazil do vozidla které náhle zastavilo 5/29/2015 55851
9576 Retail Pojištění vozidel OD JEHO ODLÍTL KÁMEN , KTORÝ POŠKODIL KAPOTU POŠKODENÉHO VOZIDLA 9/25/2015 11893,5
9577 Retail Pojištění vozidel HAV 3/6/2015 8869,5
9578 Retail Pojištění vozidel PŘI JIÍZDĚ TREFIL JÁMU A ROZBILL PRAVÉ PŘEDNÍ KOLO A PRAVÉ ZADNÍ KOLO 6/28/2015 4581,5
9579 Retail Pojištění vozidel během jízdy prasklo člení sklo 4/29/2015 3071,5
9580 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem přehlédl vysoký obrubník a při odjezdu jsem poškodil nárazník 5/25/2016 7495,5
9581 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 5707
9582 Retail Pojištění vozidel poškodili jsme zrcátko auta stojícího u krajnice, my jsme ho objížděli 3/31/2016 17500
9583 Retail Pojištění vozidel zastavil za ním a on při couvání nacouval do vozidla za ním, pravdepodobne sa nepodíval do zrcátka 3/25/2016 3695
9584 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 3800
9585 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 10281
9586 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od kola jedoucí tatry na čelní sklo 2/5/2015 2500
9587 Retail Pojištění vozidel neví co se stalo, přišel k zaparkovanému autu a auto bylo poškozené 2/7/2016 22745,5
9588 Retail Pojištění vozidel AN POJ ODBOČOVAL DOLEVA NA HLAVNÍ CESTU A NEDAL PŘEDNOST VOZIDLO, KTERÉ JELO PO HLAVNÍ CESTĚ 10/11/2015 13167
9589 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 6356
9590 Retail Pojištění vozidel od nez. vozu odlétl kámen do čs 11/22/2015 15000
9591 Retail Pojištění vozidel jel jsem do školky, proti mně sluníčko, neviděl jsem a narazil do zaparkovaného auta 7/15/2015 4378
9592 Retail Pojištění vozidel hzs 6/7/2016 2800
9593 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu byla nepozroná, a narazila do vozu, který jel před ní 2/12/2016 50868,5
9594 Retail Pojištění vozidel při rozjezdu na semaforech se rozjížděl, pán dal blinkr a za ním se řítil poškozený a narazil 7/30/2015 245709,5
9595 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 0
9596 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 5000
9597 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čs 6/26/2016 2187,5
9598 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 20500
9599 Retail Pojištění vozidel jela jsem ze Znojma směr Lechovice, předjelo mě auto, něco prasklo, kámen a poškodil čelní sklo v mím zorném poli 7/6/2016 2561
9600 Retail Pojištění vozidel na vozovce byl dezén pneumatiky, na který jsem najel a poškodil jsem přední část vozidla 3/23/2016 17147
9601 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 4336,5
9602 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkoviště, nedala přednost, střetla se s projíždějícím vozidlem a došlo k nárazu do zaparkovaného vozidla 12/5/2014 27007,5
9603 Retail Pojištění vozidel já jsem stál, jak jsou výjezdy z parkoviště, dával jsem přednost zprava, byl jsem druhý, chtěl jsem si pocouvnout, že si to objedu, mezitím paní chtěla přeparkovat, přejížděla, neviděl jsem ji a narazil jsem do ní9/27/2015 8591
9604 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 2500
9605 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 9516
9606 Retail Pojištění vozidel HAV 11/9/2014 38689,5
9607 Retail Pojištění vozidel řidička přišla k zapakrovanému vozidlu a zjistila poškození 4/21/2015 5016,5
9608 Retail Pojištění vozidel dostal jsem kamínkem do skla, nejspíš od vozidla přede mnou 7/9/2015 3290
9609 Retail Pojištění vozidel Z IDÚCEHO VOZIDLA SPADOL KAMÍNEK A NÁSLEDNE TO ZAČALO PRASKAT 6/15/2015 3203
9610 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem odbočit do pravoúhlé zatáčky, selhaly brzdy a narazil jsem do baráku 7/13/2016 5000
9611 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PROJÍŽDĚJÍCÍH O VOZIDLA ODLÉTL PŘEDMĚT A POŠKODIL ČS 2/28/2015 14120,5
9612 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 10916,5
9613 Retail Pojištění vozidel Vozidlo před řidičkou zastavilo a řidička nedobrzdila 1/5/2015 22022
9614 Retail Pojištění vozidel 4/3/2016 19058,5
9615 Retail Pojištění vozidel vozidlo nacovalo do zdi 7/16/2016 2500
9616 Retail Pojištění vozidel PŘI NAJÍŽDĚNÍ NA RAMPU MĚL OTEVŘENÝ VRCHNÍ ČELO A POŠKODIL NĚJAKOU NEMOVITOST - RAMPU 3/26/2015 21914,5
9617 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem přehlédl vozidlo stojící za mnou 9/23/2015 4266,5
9618 Retail Pojištění vozidel nacouval do mě a ujel, byl jsem zaparkovaný 5/20/2015 18193,5
9619 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA POŠKODIL ČELNÍ SKLO NA MÉM VOZIDLE 7/15/2015 5169
9620 Retail Pojištění vozidel na křižovatce poj. nedal přednost poškozenému 10/14/2015 14315,5
9621 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 27776
9622 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/6/2015 1243,5
9623 Retail Pojištění vozidel F 2/15/2015 7667
9624 Retail Pojištění vozidel Řidička po příchodu k vozidlu zjistila rozbité sklo, pravděpodobně vzniklo při obuřce (kroupy) 5/1/2015 4951
9625 Retail Pojištění vozidel za jízdy po dálnici od vozidla před ním odlétl kámen, poničil čelní sklo 10/3/2015 4948,5
9626 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 3235,5
9627 Retail Pojištění vozidel 5/19/2015 5177
9628 Retail Pojištění vozidel od kamionu jedoucího před ním odlétl kámen, poškodil čelní sklo 12/28/2015 0
9629 Retail Pojištění vozidel pán vyjížděl od chodníku z parkování a nabral mi zadní levé dveře, já jela kolem 3/3/2016 16345,5
9630 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z VRAT GARÁŽE 5/11/2015 11732
9631 Retail Pojištění vozidel poškozené vozidlo odbočovalo, poj. předjížděl 3/17/2016 29417,5
9632 Retail Pojištění vozidel pojištěný přišel k zapakrovanému autu a zjistil poškození 4/3/2015 14429,5
9633 Retail Pojištění vozidel při stání v koloně do mě narazilo zezadu vozidlo, které mě odhodilo na vozidlo stojící přede mnou 4/8/2016 32192
9634 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sko vozu poj 3/20/2016 1875,5
9635 Retail Pojištění vozidel odlétl štěrk do okna 2/11/2015 289
9636 Retail Pojištění vozidel pošk. Jel. padla oranžová, pán zabrzdil a stál na červené a zezadu viník narazil, nedobrzdil 10/28/2015 4194
9637 Retail Pojištění vozidel najížděla jsem k pumpě, pán byl špatně najetý, otevřel dveře a došlo ke střetu, pán ujel, pak ho dohledala Policie 1/3/2016 10000
9638 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/18/2016 750
9639 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl neznámý předmět 4/12/2015 4274,5
9640 Retail Pojištění vozidel žena se údajně zablokovalo kolo, asi dostala smyk, ona vyjížděla do zatáčky, prudá, asi se lekla protijedoucího vozu a narazila do poš. vozu 3/21/2016 7041,5
9641 Retail Pojištění vozidel AUTO KTERÝ JELO PŘEDEMNOU ODMRŠTILO KAMÍNEK  AMÁM PRASKLINU NA ČELNÍM SKLE 5/20/2015 2546,5
9642 Retail Pojištění vozidel OD PŘEDEM JEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN,KTERÝ POŠKODI LČELNÍ SKLO 4/1/2015 2500
9643 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NA PARKOVIŠTĚ ZAVADIL VINÍK O ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/6/2014 8227,5
9644 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 4972
9645 Retail Pojištění vozidel řidička projížděla ulicí, kde stálo vozidlo a zavadila o něj 2/22/2015 0
9646 Retail Pojištění vozidel jela jsem v Letenském tunelu, dostala jsem smyk a nabourala jsem do pána 3/16/2016 91946



9647 Retail Pojištění vozidel asi před měsícem jsem měl nehodu v Německu, narazil jsem do náklaďáku, odtáhli mě, nechal jsem to v garáži, odvezl jsem to do servisu a všiml jsem si prasklého čelního skla5/22/2015 4323
9648 Retail Pojištění vozidel řidič při přjeíždění na kruhovém objezdu narazil do poškozeného vozidla 4/18/2015 6104
9649 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 2125
9650 Retail Pojištění vozidel postižený byl zaparkovaný u svého domu, a při odbočování sem mu zavadila o blatník 5/6/2016 4785
9651 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU DOSTAL MIKROSPÁNEK A VJEL ZA STŘEDOVOU ČÁRU DO PROTISMĚRU A DOŠLO K POŠKOZENÍ ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VOZU POŠK. 10/1/2015 10345,5
9652 Retail Pojištění vozidel 3/14/2015 14526,5
9653 Retail Pojištění vozidel ROZBILI NÁM ZADNÍ OKNO A VYKRADLI AUTO 8/3/2015 2500
9654 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 7372,5
9655 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 23486,5
9656 Retail Pojištění vozidel couval z parkoviště a zacouval do zaparkovaného auta 7/15/2015 11191
9657 Retail Pojištění vozidel poškozený odbočoval, pojištěný ho předjížděl a narazil do něj 6/28/2015 24768,5
9658 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 9696,5
9659 Retail Pojištění vozidel poj nedal přednost pošk., pošk. Jel po hlavní 9/8/2015 10000
9660 Retail Pojištění vozidel Řidič vyjížděl z vedlejší na hlavní, pouštěl kamion a přehlédl projíždějící vozidlo 1/22/2015 32327
9661 Retail Pojištění vozidel při odbočování z hlavní na vedlejší paní jela proti němu, jela na zelenou, tak narazila do zadní části vozu 11/8/2015 32725
9662 Retail Pojištění vozidel AUTO ODBOČOVALO DOPRAVA A NEDOBRZDIL , NAJEL DO POŠK. VOZIDLA 8/22/2015 13500
9663 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 2084
9664 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ZASTAVIL PŘED PŘECHODEM  CHODCŮ A VINÍK NEDOBRZDIL A NARAZIL ZE ZADU DO POŠKOZENÉHO 6/21/2015 13250
9665 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 10/6/2015 5369,5
9666 Retail Pojištění vozidel 10/14/2015 0
9667 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od vozidla a poškodil sklo 10/30/2015 2500
9668 Retail Pojištění vozidel došlo k otření, nám se nestalo nic 4/27/2016 716,5
9669 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 1275
9670 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 2600
9671 Retail Pojištění vozidel PŘI ROZJEZDU PRUDCE ZABRDILO POŠKOZENÉ VOZIDLO,VINÍK NESTIHLK DOPRZDIT A DOŠLO KE STŘETU 3/22/2015 2125
9672 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 10/21/2015 3294,5
9673 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZAPARKOVANÉ ZA DOMOM 6/29/2015 5639
9674 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 3753
9675 Retail Pojištění vozidel já jsem stál se zapar. vozem před domem na soukromém pozemku, široká silnice dost, pán couval a nacouval mi do mého levého předku svým pravým zadkem12/15/2015 9181
9676 Retail Pojištění vozidel 7/18/2015 3041
9677 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 2500
9678 Retail Pojištění vozidel Rodinný dům 1/15/2015 7271,5
9679 Retail Pojištění vozidel tramvaj se střetla se souběžně jedoucím dodávkovým autem, které jí při odbočování vlevo nedalo přednost v jízdě. Nehoda řešena dohodou, řidič dodávkového vozu podepsal zavinění do nehodového listu.8/19/2015 7916,5
9680 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 5507,5
9681 Retail Pojištění vozidel kapota vystřelila a rozbila člení sklo 5/26/2015 2500
9682 Retail Pojištění vozidel POŠK DOŠEL K AUTU A VIDĚL, ŽE JE ROZBITÉ SKLO A DALŠÍ VĚCI NA AUTĚ 3/9/2015 5000
9683 Retail Pojištění vozidel z levého pruhu odbočoval do prava a nevšiml si poškozeného 8/28/2015 17833
9684 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 11/22/2015 9703,5
9685 Retail Pojištění vozidel HAV 4/5/2015 8500
9686 Retail Pojištění vozidel na křižovatce poškozený řidič dával přednost zleva, on si nevšiml, že se ještě nerozjel, ťukl zezadu do něj 2/6/2016 11615
9687 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA PŘI PARKOVÁNÍ 11/7/2015 10596
9688 Retail Pojištění vozidel u supermarketu vycouval a nevšiml si že za ním jelo auto 8/13/2015 8375
9689 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2500
9690 Retail Pojištění vozidel poškozenou předjelo Audi tmavé hnědé barvy,dostala se do sněhové mlhy a sjela z vozovky do pole 12/2/2014 32852
9691 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda s trolejbusem 3/24/2016 21382
9692 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na semaforech, pán stál předemnou, já jsem se rozjela a ťukla jsem do něj 2/5/2016 9318
9693 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen 11/28/2014 5843
9694 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 11377
9695 Retail Pojištění vozidel byla jsem na hlavní na křižovatce, chtěla jsem odbočit do leva na vedlejší, pán stál na vedlejší, vycouvával na hlavní, nekoukal do zpětného a narazil do mě 5/20/2016 3720
9696 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE SEM DÁVAL PŘEDNOST ODBOČOVAL SEM V LEVO PŘEHLÉDL SEM AUTO,KTERÉ JELO Z PRAVA,TAKŽE SME SE OPŘEL O ZADNÍ DVEŘE 6/22/2015 30586
9697 Retail Pojištění vozidel já jsem parkovala před obchodem, za čárou, u silnice stáli popeláři, jestli jel pán rychle, nevím,byla jsem v obchodě, kde pracuji, asi dostal smyk na mokré vozovce, nevím, já slyšela jen brzdy 3/27/2016 17883,5
9698 Retail Pojištění vozidel při odbočování do vedlejšího jíszdního pruhu před pojištěným nečekaně zabrzdil kamion, došlo ke sržáce 6/20/2015 10138
9699 Retail Pojištění vozidel na parkovišti při parkování o sloup 8/27/2015 4946
9700 Retail Pojištění vozidel JEL NA DÁLNICI D1, 66 KM SMĚR BRNO - PRAHA, ULÉTLY MU MATICE Z PŘEDNÍHO KOLA, DUPNUL NA BRZDU A AUTO ZASTAVIL (ODPOČKA KUTNÁ HORA) - LEVÉ PŘEDNÍ KOLO JE NA VLÁSKU3/31/2015 0
9701 Retail Pojištění vozidel místo převodu na rozjezd som omylem dala zpátečku a najela do hromady sutě, kde bylo opřené kolečko, které se svezlo a bouchlo do světla 2/1/2016 10932
9702 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 682,5
9703 Retail Pojištění vozidel střet s vlakem 5/11/2015 0
9704 Retail Pojištění vozidel promáčkl jsem si o obrubník levý přední práh 5/10/2016 8210
9705 Retail Pojištění vozidel Z NIČEHO NIC SI  VŠIML ŽE MÁ PRASKLÉ ČELNÍ SKLO 6/23/2015 6073
9706 Retail Pojištění vozidel pani nedobrzdila 5/5/2016 55149
9707 Retail Pojištění vozidel paní jela v autě, udělalo se jí nevolno a převrátila se na střechu do příkopu 8/15/2015 31500
9708 Retail Pojištění vozidel zapark.voz. 11/1/2014 2500
9709 Retail Pojištění vozidel poškození skla při bouřce, asi kroupy 4/6/2015 2219
9710 Retail Pojištění vozidel V PRŮBĚŽNÝM PRUHU JSEM PÁNOVI NARATZILA ZEZADU DO AUTA 10/27/2015 7500
9711 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 2500
9712 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 33756,5
9713 Retail Pojištění vozidel řidička mazdy přejela z přepojovacoho jídzdního pruhu nebezpečně a bezohled 2/3/2016 22896,5
9714 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZAPARKOVANÉ , BOL POKUS O ODCIZENÍ VOZIDLA 10/2/2015 5000
9715 Retail Pojištění vozidel najednou je ČS kolem dešťového senzoru prasklé 6/13/2016 1805,5
9716 Retail Pojištění vozidel Klientka jela do Hubenova, najela na špičatý kámen a prorazila si olejovou vanu. 6/14/2016 3597,5
9717 Retail Pojištění vozidel Řidič vozidla jeoducího před pojištěnou prudce zabrzdil , řidička poj.nedobrzdila a došlo ke střetu 12/23/2014 60138,5
9718 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 24837
9719 Retail Pojištění vozidel ráno jel po ulici žabovřeská a popojížděl v koloně a jel v prostředním pruhu, v odbočovacím pruhu z pravé strany projížděla rychle auta, slyšel ránu a když později vylezl z auta zjistil, že pravý reflektor je prasklý9/30/2015 2762,5
9720 Retail Pojištění vozidel Řidič projížděl ulcií, naproti projížděla záchranka, uhýbal jí a zavadil o obrubník a stojící auto 12/27/2014 10000
9721 Retail Pojištění vozidel Během jízdy po silnici z Jesenice do Říčan jsem za nadjezdem dálnice a následujícím kruhovým objezdem potkal v protisměru jedoucí nákladní vozidlo, které odrazilo štěrk. Jeden z kamínků zasáhnul mé čelní sklo a způsobil prasklinu.2/17/2016 7500
9722 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici ve 2. pruhu odprava přilézl kamínek a bum 6/27/2016 4928,5
9723 Retail Pojištění vozidel v zatáčce na mokré vozovce dostala smyk a vjela do protisměru a narazila do zdi domu 8/1/2015 14770
9724 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z vedlejší silnice a přehlédl vozildo jeoduíc po hlavní 4/5/2015 2792,5
9725 Retail Pojištění vozidel když sem vjela autem do myčky a pak sme viděla že tam mam vlastně ty dulkyNA CELÉM AUTĚpo kroupách bud se to stalo před 14 v Chaloticih nebo minuly tyden v  PrAZE3/24/2016 34137,5
9726 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 4505
9727 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 18063,5
9728 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 2561
9729 Retail Pojištění vozidel VSKOČILA LAN A POŠKODILA AUTO 3/1/2015 23159
9730 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 3402,5
9731 Retail Pojištění vozidel nacouvání do rohu domu 11/13/2014 36961
9732 Retail Pojištění vozidel takže ráno jsem zaparkoval vozidlo a když jsem k němu odpoledne došel byli na něm dolíky a všude kolem kaštany, asi popadli a způsobili promáčknutí 7/28/2016 15000
9733 Retail Pojištění vozidel vyjíždela z parkovacího místaa narazila do vozidla ktoré jelo p o komunikaci 1/31/2016 10458
9734 Retail Pojištění vozidel 3/31/2015 101628,5
9735 Retail Pojištění vozidel zabrzdila jsem a vjela jsem do protisměru, narazila z boku do osobáku, osobák vletěl pod náklaďák 3/8/2015 100560,5
9736 Retail Pojištění vozidel UKLOUZLO NA LEDU , A SKLOUZLO VOZIDLO NA VRATA GARÁŽE SOUSEDOVI 12/25/2015 1550
9737 Retail Pojištění vozidel vozidlo sjelo ze silnice a mimo jiné poškodilo jejich telekomunikační sloup 10/16/2015 18035,5
9738 Retail Pojištění vozidel řidič poš. vozidla zastavil na silnici, vystoupil z vozidla a upozorňoval přijíždějící vozidlo, aby zastavilo, které ale neubrzdilo a narazilo do něj, následně se poš. vozidlo otočilo a narazilo do vozidla stojícího vepředu12/11/2015 10039,5
9739 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/4/2015 2701,5



9740 Retail Pojištění vozidel NÁRAZ ZEZADU, ZŘEJMĚ NEDOBRZDĚNÍ 12/11/2015 28143,5
9741 Retail Pojištění vozidel V NEMOCNICI BYLY 4 AUTA V SOBĚ, NEHODA NEBYLA OZNAČENÁ, VŠUDE BYL LED A NEBYLO TO TAM OZNAČENÉ, ON VJEL NA HORIZONT KOPCE, ALE BYL ČISTÝ LED A SJEL DO NICH, RYCHLOST BYLA CCA 3-4- KM V HODINĚ12/11/2015 50658
9742 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 11249,5
9743 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 10600
9744 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 5355
9745 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 9/20/2015 17105,965
9746 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 5337,5
9747 Retail Pojištění vozidel při couvání mi vrazil do mého auta 3/3/2016 6657
9748 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil pojištěný do vozidla poškozeného 5/29/2015 5000
9749 Retail Pojištění vozidel auta se střetla při průjezdu ve svých pruzích 2/18/2016 10000
9750 Retail Pojištění vozidel syn zastavil na křižovatce  apaní do něho zezadu nacouvala 6/14/2016 6400
9751 Retail Pojištění vozidel jel jsem rovně a on odbočoval doleva a zkřížil mi cestu a já jsem do něj narazil nedal mi přednost 2/12/2016 126039,5
9752 Retail Pojištění vozidel při průjezdu křižovatku nepřizpůsobil rychlost a po smyku vjel na chodník 10/19/2015 5000
9753 Retail Pojištění vozidel V pátek 25.3.2016 pan Aleš Kučera, řidič při couvání natazil do betového sloupku a poškodil zadní část vozu 1/17/2016 15269,5
9754 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 0
9755 Retail Pojištění vozidel 4/6/2016 4544
9756 Retail Pojištění vozidel zaměstnanec couval a nevšiml si dřevěného sloupu a nacouval do něj 4/25/2015 10425,5
9757 Retail Pojištění vozidel PÁN VYJÍŽDEL Z MYČKY A VINÍČKA PRAVÝM BOKEM BUCHLA DO LEVÝHO PREDNÉHO BOKU POŠKOZENÉHO 7/19/2015 16106
9758 Retail Pojištění vozidel vyjíždela zo parkovište na hl. silnici a vo vyjezde stálo zaparkované auto, nebola tam medzera- neprehľadná situácia a jako vyjáždela, tak odřela levý nárazník 2/3/2016 2049,5
9759 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO VYJÍŽDĚLO  ZPARKOVIŠTĚ,ODBOČOVALO V LEVO A NEDALO PŘEDNOST V JÍZDĚ DRUHÉMU VOZIDLU,KTERÉ TAKÉ VYJÍŽDĚLO Z PARKOVACÍHO MÍSTA6/10/2015 13899,5
9760 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DO GARAŽE SI ODŘEL PRAVÝ BOK VOZIDLA 10/27/2015 10000
9761 Retail Pojištění vozidel ujelo mu to na bílých čarách, nedobrždění v koloně při dešti 2/8/2016 34811
9762 Retail Pojištění vozidel Při nájezdu na parkovišti jsem naťukl vozidlo 7/28/2016 8500
9763 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL JSEM K LIDLOVI VLEVO , V PROTISMĚRU STÁLY 3-4 AUTA AJÁ S EPŘEHLÉDL A NEVIDĚL JSEM PANÍ CO BYLA V PRAVÉM PRUHU 10/8/2015 43263,5
9764 Retail Pojištění vozidel PAN KAZDERA NEDOBRZDIL NA SILNICI I.TŘÍDY A NABOURAL DO MĚ 5/25/2015 53651,5
9765 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍŽDĚ DO SERVISU ODLÉTL KÁMEN OD PROJEDOUCÍ DODÁVKY A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/28/2015 4633,5
9766 Retail Pojištění vozidel STŘET VOZIDEL V ZATÁČCE 1/8/2015 18476,5
9767 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 15464,5
9768 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 1/21/2015 38071,93
9769 Retail Pojištění vozidel ŠLÁPL NA PLYN, BYL TAM TAM ŠTĚRK A ZAPRAŠILO SE OD AUTA A POSKODILO ČS POŠKOZENÉMU 2/20/2015 500
9770 Retail Pojištění vozidel poškozený dával přednost na křižovatce a viník do něj zezadu narazil 12/14/2014 8984,5
9771 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 19151
9772 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 11117,5
9773 Retail Pojištění vozidel STŘET VOZIDEL NA KŘIŽOVATCE 8/8/2015 32723
9774 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem nedal přednost projíždějícímu vozidlu 12/13/2015 8195,6
9775 Retail Pojištění vozidel pojištěný jel za blízko středové čáry, svým zrscátkem urazil zrcátko poškozeného 9/20/2015 19859
9776 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámern 3/14/2015 3307
9777 Retail Pojištění vozidel já jsem couval, parkoval a omylem jsem škrábnul pánovi pravý zadní blatník 4/13/2016 5696,5
9778 Retail Pojištění vozidel auto stálo u baráku na silnici a nějaký auto co jelo muselo odpálit kamínek domého čelního skla, udělala se malé dírečka, která se rozlezla, je tam prasklina1/13/2016 3009
9779 Retail Pojištění vozidel DOSTALA SMYK V PŘÍMÉM SMĚRU A NARAZILA NA SVODIDLECH, 3/19/2015 27655,5
9780 Retail Pojištění vozidel pošk měl zaparkované auto před firmou a poj do něj naboural, asi se nevěnoval řízení 7/25/2015 94678
9781 Retail Pojištění vozidel COUVAL JSEM A MALINKO JSEM NARAZIL DO AUTA ZA SEBOU - VYJÍŽDĚL JSEM Z PARKOVIŠTĚ 9/9/2015 21980
9782 Retail Pojištění vozidel pojištěná couvala a nacouvala do stojícího vozidla 6/26/2015 25478,5
9783 Retail Pojištění vozidel 2 auta zůstala stát, zastavil jsem a pán nedobrzdil a zezadu do mě narazil 2/13/2016 12747
9784 Retail Pojištění vozidel byl nucen jet na krajnici a odřel si pravou přední část o křoví 2/11/2015 5676
9785 Retail Pojištění vozidel řidič zavadil traktorem o elektrické přípojky 4/2/2015 8755,5
9786 Retail Pojištění vozidel 5/14/2016 5000
9787 Retail Pojištění vozidel PŘI OBJÍŽDĚNÍ VOZIDLA,KTERÉ VYČNÍVALO Z PARKOVIŠTŠ DO VOZOVKY TAK JSEM HO TROCHU SVÝM PRAVÝM ZPĚTNÝM ZRCÁTKEM .POŠKODIL JSEM MU JEHO ZPĚTNÉ7/2/2015 3654
9788 Retail Pojištění vozidel majitel přišel k vozidlu, které bylo poškozené 12/16/2014 786,5
9789 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM ZA KLIENTEM A PŘED FRÝDLANDEM V ČECHÁCH A PŘED VESNICÍ JSEM SE MÍJEL S NÁKLADNÍM VOZIDLEM A DOŠLO K ODLETU NĚJAKÉHO KAMÍNKU NEBO NĚČEHO TAKOVÉHO  A CINKLO MI TO DO ČELNÍHO SKLA 5/10/2015 4222,5
9790 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                           6/28/2016 2500
9791 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 4348
9792 Retail Pojištění vozidel nehoda se stala při popojíždění v koloně kv křižovatce. Viník nehody z nepozornosti narazil svým vozidlem Škoda Octavia do před ním stojícího vozidla Touareg3/18/2016 15133,5
9793 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 0
9794 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 5/16/2015 3798,5
9795 Retail Pojištění vozidel od neznámho vozidla odletel kamen a poškodil čelní kslo které prasklo 6/26/2016 4343
9796 Retail Pojištění vozidel když přišel ráno k vozidlu, měl ho promáčklé 1/14/2016 19030
9797 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 2292
9798 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 25392,5
9799 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2250,5
9800 Retail Pojištění vozidel stalo se to v Drahotuších, vyjížděl jsem - odbočoval jsem doprava, pan Pavelka mě přehlédl a čelně do mě narazil 9/17/2015 10534,5
9801 Retail Pojištění vozidel 7/3/2015 66475
9802 Retail Pojištění vozidel NĚKDO S TAŽNÝM NAŘÍZENÍM NACOUVAL DO VOZIDLA 4/11/2015 27900
9803 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 15000
9804 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost při předjíždění 7/27/2016 15000
9805 Retail Pojištění vozidel ODPOČOVAL VPRAVO A DÁVAL PŘEDNOST JINÝM VOZIDLŮM A ZEZADU DO NEJ VINÍK NARAZIL 4/16/2015 19933
9806 Retail Pojištění vozidel od jiného auta odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/20/2015 7850
9807 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 37297
9808 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/29/2016 6892
9809 Retail Pojištění vozidel BOLI ZAPARKOVANÝ OPROTI SEBA , PÁN DOHNAL BOL ZAPARKOVANÝ OPROTI PŘI VYJÍŽDENÍ  NAJEL DO VOZIDLA POŠKOZENEJ 8/13/2015 13096,5
9810 Retail Pojištění vozidel 5/7/2016 69500
9811 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 7/25/2015 40300
9812 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 1/20/2015 1494
9813 Retail Pojištění vozidel jela mezi Hostkovice a Veľkým Pincem, objíždela chodce a pán ktorý bol v protismere, tak sa střetli zrcátkami 2/22/2016 7500
9814 Retail Pojištění vozidel odletěl kamínek a rozbil mu sklo 3/11/2015 4438,5
9815 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 2500
9816 Retail Pojištění vozidel 4/27/2016 4232,5
9817 Retail Pojištění vozidel BYLA NA VEDLEJŠÍ CESTĚ A ROZHLÍŽELA SE A NEVYDĚLA, ŽE PŘIJÍŽDĚLO AUTO, NAJELA DO KŘIŽOVATKY A NARAZILA DO AUTA 8/6/2015 124118
9818 Retail Pojištění vozidel manželka poj. Vjížděla na parkoviště, zaparkovávala a narazila do našeho klienta-pošk. 7/17/2016 7770,5
9819 Retail Pojištění vozidel V 80KM RYCHLOSTI VYSKOČILA DO CESTE SRNKA A DOŠLO KE STŘETU 3/16/2015 21039
9820 Retail Pojištění vozidel Paní na parkovišti poškodila jiné vozidlo, které bylo zaparkované. 12/13/2015 47500
9821 Retail Pojištění vozidel odlétl kamének od auta, které jelo přede mnou a rozbil mi okno 12/23/2015 1350
9822 Retail Pojištění vozidel VYJEL Z GARÁŽE, POŠK. HLEDAL PARK.MÍSTO A DUPNUL NA BRZDU A VINÍK NESTACIL ZASTAVIT A STŘET VOZIDEL 3/21/2015 12758,5
9823 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/2/2015 2500
9824 Retail Pojištění vozidel BYLA V OBCHODĚ, VINÍK NEMEL DANOU BRZDU A VOZIDLO POPOJELO A NARAZILO DO ZAP. VOZ POŠK 3/31/2015 10202,5
9825 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 4886,5
9826 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 3260,5
9827 Retail Pojištění vozidel NZI 4/14/2016 5371
9828 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 6085,5
9829 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 2426
9830 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 28874,5
9831 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 11535,5
9832 Retail Pojištění vozidel  před přechodem pro chodce nezastavila a přejela levým předním kolem prsty pravé nohy chodkyně 1/10/2016 37500



9833 Retail Pojištění vozidel PAN HOLEC PŘI PROJÍŽDĚNÍ PRAVOTOČIVOU ZATÁČKOU NEZVLÁDL ŘÍZENÍ A POTKAL SE S POŠKOZENÝM VOZIDLEM 12/3/2015 42576,5
9834 Retail Pojištění vozidel Na Slovensku od Piešťan směr BA , vracala sa z rychleho pruhu do spomalene, na zada jej dychal ridič, ktorý siel 150km/h a Ťukli sa , lehce 4/21/2016 47004,67
9835 Retail Pojištění vozidel přede mnou jel kamion a já jela za kamionem a neviděla sem auto a narazila sem auto při odbočování 6/4/2016 38730
9836 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 5904
9837 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠ.VOZU STÁL NA ČERVENÉ, ŘIDIČ POJ VOZU NEUBRZDIL SMYK A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 10/30/2015 3150
9838 Retail Pojištění vozidel poš vyjížděla z hlavní cesty na síbliště a poj vyjížděl z obytné zóny, nedal přednost 4/22/2016 4531,5
9839 Retail Pojištění vozidel kde jela na odpolední do práca  a při parkovaní  vzala z blatník u zaparkovaného vozidla 2/12/2016 3943,5
9840 Retail Pojištění vozidel od před jedoucího vozidla odlétl kamínek 12/25/2015 2492
9841 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a pošk. Čelní sklo vozu poj 3/16/2016 2500
9842 Retail Pojištění vozidel bratr měl půjčené vozidlo, sjel z cesty, nevím proč, jsel do příkopu, kde došlo k proražení olejvé vany 12/1/2015 15255,5
9843 Retail Pojištění vozidel pán jel za mnou a mně vystřelil od pravé pneumatiky kámen 5/18/2016 5838
9844 Retail Pojištění vozidel měla jsem auto zaparkované na parkovišti a podle svědka mi viník při vyjíždění celou stranou odřel moje auto 7/24/2015 1427,5
9845 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 4723
9846 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 3441,5
9847 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 1360
9848 Retail Pojištění vozidel OBA STÁLY, VINÍK ODPOČOVAL A NARAZIL NA LEVOU STRANU POŠKOZENÉHO 2/9/2015 4725
9849 Retail Pojištění vozidel byla jsem na parkovišti, chtěla jsem vycouvat a nevšimla jsem si vozidla zamnou a odřela jsem ho 4/23/2016 15000
9850 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 4155,5
9851 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA Z PARKOVIŠTĚ A NEVIDĚLA ZA SEBOU MOTORKU 3/20/2015 7322,5
9852 Retail Pojištění vozidel 10/30/2015 3070,5
9853 Retail Pojištění vozidel řidič poj. nacouvával do našeho areálu a narazil nám do sloupu vjezdové brány a poškodil vrata 1/24/2016 22449
9854 Retail Pojištění vozidel NAJEL DO PRUDCE ZABRŽDĚNÉHO VOZIDLA 7/26/2015 87000
9855 Retail Pojištění vozidel poškození skla kamínky a stěrači 7/23/2015 2500
9856 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2993
9857 Retail Pojištění vozidel v sobotu lehce po třetí hodině v Plasích byla kroupová přeháňka a měli jsme vernku auto a teď je celý omlácený 3/21/2016 6103,5
9858 Retail Pojištění vozidel na silnici mezi zručí bzenec a přemošnou při běžné jízdě došlo k tomu že od protijedoucího vozidla odlétl malinkatý kamínek, který provedl zásadní díru, velkou prasklinu, v délce 3-4cm12/19/2015 2500
9859 Retail Pojištění vozidel řidička při pakování přehlédla auto 8/29/2015 0
9860 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/20/2015 2095,5
9861 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 6098,5
9862 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/21/2015 2500
9863 Retail Pojištění vozidel od protijeoducího vozidla odlétl kámen 4/8/2015 2500
9864 Retail Pojištění vozidel 8/2/2016 5000
9865 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu s prozijedouvím vozidlem v pravotočivé zatáčce 6/30/2016 15000
9866 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 3070,5
9867 Retail Pojištění vozidel od kamionu odlétl kámen a vletěl do předního skla 2/8/2016 2112,5
9868 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 2783
9869 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠKOZENÉHO VOZIDLA PARKOVAL MEZI DVĚ VOZIDLA A JEDNO ZE ZAPARKOVANÝCH VOZIDEL OTEVŘELO DVEŘE A POŠKODILO PARKOVACÍ VOZIDLO1/1/2015 5000
9870 Retail Pojištění vozidel PŘIJÍŽDELA DO KRUH. OBJAZDU A PREHLIADLA VOZIDLO V KRUHOVOM OBJAZDE A VJELA DOŇ 8/31/2015 5666
9871 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen do čs 8/4/2015 7500
9872 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem že budu skládat, přijel pošk., chtěl abych mu popojel a pak jsem do něj ťuknul 7/10/2016 15000
9873 Retail Pojištění vozidel 2/22/2015 71515
9874 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJIŠTŠNÉHO NEDALO PŘEDNOST V JÍZDĚ A NARAZIL ODO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 5/6/2015 18625
9875 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ MĚL CHYBNĚ ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A POŠKOZENÍ VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVACÍHO MÍSTA SI POŠKODIL VOZIDLO 4/8/2015 0
9876 Retail Pojištění vozidel Pojištěný jel vyložit zboží, při odbočování zavadil o zaparkované vozidlo 2/28/2015 9503,5
9877 Retail Pojištění vozidel na křižovatce jsem místo jedničky zařadilm omylem zpátečku 2/5/2016 27000
9878 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na křižovatce a pojištěný nedobrzdil a azezadu do něj narazil 7/1/2015 18827
9879 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 42514
9880 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k auto a měl jsem rozbité sklo na autě 11/27/2015 1867,5
9881 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU PŘEDBÍHAL NA VYZNAČENÉM PŘECHODU, NEVŠIMNUL SI HO A SRAZIL HO 11/15/2015 250000
9882 Retail Pojištění vozidel jeli jsme z prahy, celý den pršelo, dostali jsme smyk a narazili jsme do svodidel 8/7/2015 19560
9883 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 22510
9884 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 1/31/2016 5000
9885 Retail Pojištění vozidel PRAVDĚP. DOŠLO K POKUSU O KRÁDEŽ KOLA - UVOLNĚNÁ, PŘI NÁJEZDU NA DÁLNICI UPADLO KOLO 5/19/2015 7624
9886 Retail Pojištění vozidel alarm ohlásil pojištěnému, že došlo vloupání do vozidla, přišel k vozidlu a našel utrženou kliku a vylomený zámek vozidla (díky alarmu , neznámý pachatel utekl a již nepokračoval ve vloupání do vozu) 3/9/2016 13933,5
9887 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 4031,5
9888 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 10/8/2015 3110,5
9889 Retail Pojištění vozidel 5/26/2015 12500
9890 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NZI VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/17/2015 215,5
9891 Retail Pojištění vozidel já jsem zastavila u přejezdu želez., zastavila u pravého okraje vozovky, paní na poslední chvíli uviděla, nezaregistrovala jsem vozila ohledně světelné signalizace ale svojí pravou přední částí narazila do mé levé zadní  2/22/2016 11902,5
9892 Retail Pojištění vozidel Odlétl kámen néznámého protijedoucího vozidla a poškodil čelní sklo 12/4/2015 2915,5
9893 Retail Pojištění vozidel 7/5/2015 2450
9894 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 3464
9895 Retail Pojištění vozidel v jednosmerke začal p . Konvička couvať a nepodíval sa do zrcátka 2/26/2016 7181
9896 Retail Pojištění vozidel při couvání jsme přehlédla vozidlo a zadním nárazníke sem poškodila jeho přední nárazník 7/1/2016 22224,5
9897 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kamínek 2/1/2015 2500
9898 Retail Pojištění vozidel plně jsem se nevěnovala řízení, najela jsem na koleje, byl tam sešup, nemohla jsem se z nich dostat a zastavila jsem provoz, msel přijet DP a vysvobodit mě12/8/2015 948
9899 Retail Pojištění vozidel poj při projíždění poškodil stojící vozidlo 5/29/2016 3322,5
9900 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO NAJELO DO ZÁBRADLÍ U MŮSTKU, DOSTAL SMYK 11/2/2015 13400
9901 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ ŘIDIČ POJ.VOZIDLA POŠKODIL VOZIDLO,KTERÉ V TÉ CHVÍLI TAKÉ PARKOVALO 12/27/2014 3441,5
9902 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla neznámým vandalem 9/6/2015 2875
9903 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ A VLIVEM POČAÍ - KROUPY NEJSPÍŠE VZNIKLO POŠKOZENÍ 3/4/2015 25225,5
9904 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL VPRAVO A NARAZIL DO POŠ 4/18/2015 7501
9905 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 1/14/2015 2871
9906 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/13/2015 2500
9907 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 3227
9908 Retail Pojištění vozidel zaparkovával jsem u Albertu, blbě jserm si najel a zadmním nárazníkem a blatníkem jsem škrábl přední levý nárazník poškozeného 12/21/2015 7089,5
9909 Retail Pojištění vozidel nebyla to nehoda, ale někdo mi ukradl poklice z kol a poškrabal dveře nějakým  z 10. na 11.12 2015 10/4/2015 7393
9910 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 2500
9911 Retail Pojištění vozidel střetli jsme se 2 vozy, nikdo nebyl zraněn, jel sem z vedlejší na hlavní, řídil sem se zrcadla, který bylo zamrznuté, nebylo viditelně vidět, neviděl druhé auto2/20/2016 37588,5
9912 Retail Pojištění vozidel JEL A NAJEDNOU SLYŠEL NÁRAZ, NIČEHO SI NEVŠIML A PAK SI VŠIML ŽE NA ČELNÍM SKLE U SPOLUJEZDCE JE PRASKLINA 12/8/2015 5000
9913 Retail Pojištění vozidel STŘETNUTÍ LEVOU ČÁSTÍ PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/3/2015 3979,5
9914 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 15091
9915 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem nedával pozor a PZ rohem přívěsného vozíku jsem poškodil zaparkované vozidlo. 7/7/2016 15000
9916 Retail Pojištění vozidel dnes si všimnul, že má prasklé čelní sklo, pořádně ani neví jak k tomu došlo 12/2/2015 10003,5
9917 Retail Pojištění vozidel přehlédla tramvaj 3/16/2016 521
9918 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 4565,5
9919 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ PŘEHLÉDL KÁMEN SOUČÁST ZDI) A NACOUVAL DO NĚJ 12/30/2014 16231,5
9920 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA NA VEŘEJNÉM PARKOVIŠTI U MARKETU ALBERT VE VARNSDORFU NEZNÁMOU OSOBOU PRAVDĚPODOBNĚ VEDLE PARKUJÍCÍM AUTEM (PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJISTĚNO POŠKOZENÍ,NIKDO NEBYL PŘISTIŽEN)6/5/2015 5761
9921 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLANA VEŘEJNÉM PARKOVIŠTI U MARKETU OBI V ČESKÉ LÍPĚ NEZNÁMOU OSOBOU A NEZNÁMÍM PŘEDMĚTEM. (PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ)5/24/2015 12500
9922 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 0
9923 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ NA SILNICI USLYŠEL RÁNU A VŠIML SI ŤUPKY NA SKLE 12/17/2014 2537,5
9924 Retail Pojištění vozidel pojištěný přišel k zapakrovanému vozidlu a zjistil poškození 5/28/2015 0
9925 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 29031



9926 Retail Pojištění vozidel přišla sem na parkoviště a mám promáčklý blatník či nárazník 6/3/2016 5695
9927 Retail Pojištění vozidel JEL, PŘEDJEM POŠK, JELI A NAJEDNOU ROZSYPANÉ KAMÍNKY A JEHO AUTEM DO JEJÍHO VOZIDLA POŠ 4/16/2015 5000
9928 Retail Pojištění vozidel při jízdě po D1 odlétl kámenod neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 4/10/2016 1637
9929 Retail Pojištění vozidel NA SVĚTLECH AN ČERVENÁ A JÁ JSME NEUBRZDIL A NAJLE JSME NA NĚHO ZEZADU 7/15/2015 3174
9930 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu se zvěří na silnici 3/28/2016 6923,5
9931 Retail Pojištění vozidel PŘIVEZLI JSME PÍSEK A SKLÁPĚLI JSME KONTEJNER K BRÁNĚ A ZAVADILI JSME O HORNÍ ČÁST BRÁNY - ŠOUPLA SE DO DVORA 10/10/2015 0
9932 Retail Pojištění vozidel SLOUP VO, PLASTOVÝ KONTEJNER, DOPRAVNÍ ZNAČKA, STROMY 12/19/2014 14820,5
9933 Retail Pojištění vozidel 1/26/2016 109750,5
9934 Retail Pojištění vozidel při jízde po dálnici D1 2,7 km smerem do PRAHY JSEM NARAZIL ZEZADU DO VOZIDLA PŘEDE MNOU 3/27/2016 0
9935 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 4926,5
9936 Retail Pojištění vozidel TO VOZIDLO PARKOVALO NA PARKOVIŠTI A V TAKOVÉ BOČNÍ ULICI JSOU KONTJNERY NA ODPAD,VLIVEM BOUŘKY A NEZAJIŠTŠNÍ POPELNICE DOŠLO K JEJÍMU SAMOVOLNÉMU ROZJETÍ A DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARK.VOZIDLA3/23/2015 5210
9937 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 2500
9938 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní cestě a on vyjel z parkoviště 3/3/2016 24239,5
9939 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli a odboč. Doleva, přibrzdili jsme a paní za náma nedobrzdila a narazila do nás 1/26/2016 20509,5
9940 Retail Pojištění vozidel POJ. PŘI COUVÁNÍ POŠKODIL ZÁVORU 5/21/2015 2271,5
9941 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 11096,5
9942 Retail Pojištění vozidel Od protijeoducího vozidla odlétl kámen 2/11/2015 2740,5
9943 Retail Pojištění vozidel přede mnou odbočující BMW prudce zabrzdilo a došlo ke střetu 6/22/2016 18884
9944 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ DOŠLO KE SRÁŽCE S CYKLISTOU 3/4/2015 0
9945 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 1933
9946 Retail Pojištění vozidel JEL V NO CI A NA DALNICI OD PROTIJEDOUCIHO VOZIDLA ODLETL KAMEN 3/1/2015 6683
9947 Retail Pojištění vozidel NA KLUZKÉ VOZOVCE SJEL ŘIDIČ DO PŘÍKOPU A OD VĚTVE PRASKLO ČELNÍ SKLO,BOČNÍ MALÉ 1/25/2015 7500
9948 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/3/2016 2130
9949 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 12/13/2015 3358,5
9950 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA ODLÉT KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/28/2015 13458,5
9951 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2124
9952 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL NEZNÁMÍ PŘEDMĚT NA KOMUNIKACI,PRAVDĚPODOBNĚ KÁMEN 1/8/2015 2377,5
9953 Retail Pojištění vozidel JELA NA SILNICI A ODLÍTL KAMÍNEK 8/20/2015 3322,5
9954 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 4015
9955 Retail Pojištění vozidel 4 auto před prechodem prudce zabrzdili a najel do posledného, nedodržanie bezp. Vzdialenosti 12/11/2015 12075
9956 Retail Pojištění vozidel PAN POŘÍZKA JEL A NEDOBRZDIL, PŘED NÍM BYLA ZÁVORA A ZLOMIL JI 9/3/2015 7100
9957 Retail Pojištění vozidel od nezn.vozidla odlétl kámen a rozbilo čelné sklo 11/23/2015 27863
9958 Retail Pojištění vozidel při sekaní louky 3/30/2016 2319
9959 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/11/2015 3690
9960 Retail Pojištění vozidel 10/1/2015 3875,5
9961 Retail Pojištění vozidel nedobrždění na želez. přejezdu 2/22/2016 0
9962 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nedobrzdila na železničním přejezdu a střetla se s vozem, které zastavilo před ní 2/22/2016 4500
9963 Retail Pojištění vozidel D 8 sjezd kralupy nad Vltavou odlétl kamínek od nákladního vozidla před ní jedoucí 3/20/2016 2500
9964 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od vozidla jedoucího před poškozeným 1/22/2016 2500
9965 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého protijedoucího vozidla 2/7/2016 7500
9966 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu jel po vozovce, najednou něco přílítlo do čelního skla (v tu dobu jel proti poj nákladní automobil, neví jeslti mělo souvislost) 2/23/2016 3619,5
9967 Retail Pojištění vozidel na ulici je kolmé parkování, pojištěný couvala z parkovacího místa, nacouval do vozidla poškozeného, které projíždělo po silnici 2/7/2016 5594,5
9968 Retail Pojištění vozidel při pojíždíní v koleně jsem nedobrzdil a narazil do vozu předemnou 1/16/2016 25846,5
9969 Retail Pojištění vozidel  JEL PO DÁLNICI A OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 2/22/2015 4712,5
9970 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 2500
9971 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 6379
9972 Retail Pojištění vozidel 3/23/2016 2696
9973 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ ÚDAJNĚ USNUL A NARAZIL DO PLOTU A POŠKODIL MI PLOTEK 10/13/2015 15000
9974 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 6702
9975 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/31/2014 5638
9976 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLOA  NABOURAL DO VOZIDLA,KTERÉ ODBOČOVALO V LEVO 12/1/2014 16483,5
9977 Retail Pojištění vozidel OD MÉHO AUTA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL OKNO AUTU ZA MNOU 8/7/2015 4344,5
9978 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 5762
9979 Retail Pojištění vozidel nezvládnutí řízení vozidla 9/30/2015 3928
9980 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 2597,5
9981 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 41000
9982 Retail Pojištění vozidel byla kolona před křižovatkou, vyjel jsem z kolony, objížděl jsem stojící kolonu, odbočoval jsem a najednou paní vyjela a odřela mi auto, nedala mi přednost9/23/2015 33034,5
9983 Retail Pojištění vozidel POŠ PARKOVAL NA PARKOVIŠTI PŘED DOMEM, POJ SE VYHÝBAL PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU A SEDŘEL MU ZADNÍ NRÁRAZNÍK, KTERÝ BYL 2 DNY PO LAKU10/13/2015 5680
9984 Retail Pojištění vozidel viník stál ve svém pruhu za dvěma autama, chtěl si couvnout a já jel kolem něj projížděl a on chtěl předjet a najel do mě z boku 5/15/2016 2353
9985 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ ODŘELA POŠKOZENÉMU VOZIDLO 6/10/2015 2429,5
9986 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkováno, po příchodu zjištěno, že bylo poškozeno s jiným vozidlem 5/18/2015 4698,5
9987 Retail Pojištění vozidel HAV 10/30/2014 12304,5
9988 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA Z GARÁŽE A ODŘELA BOK AUTA 2/20/2015 4979,5
9989 Retail Pojištění vozidel řidič neubrzdil a narazil do vozidla poškozeného 1/6/2015 5325
9990 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek z auta před ním 8/19/2015 5000
9991 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NEZNÁMEHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/6/2015 2429,5
9992 Retail Pojištění vozidel při vyhýbání se zvěři jsem chytila svodidla 8/3/2015 54102,5
9993 Retail Pojištění vozidel kroupy a přívalové deště, poškození kapota, střecha 4/9/2016 15000
9994 Retail Pojištění vozidel 3/10/2016 9331,5
9995 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI,VINÍK JEL ZA AUTEM,VOZIDLO VYPADALO JAKOBY ZASTAVOVALO,POJIŠTNÝ CHTEL VOZIDLO OBJET,ALE VOZIDLO VOZIDLO ZABOČIL OA DOŠLO KE STŘETU3/18/2015 5000
9996 Retail Pojištění vozidel pošk. Stál zaparkovaný a poj. najížděl na parkovací místo a došlo ke střetu, odření vozidla 10/4/2015 3416
9997 Retail Pojištění vozidel manželka předjížděla vůz, v protisměru něco jelo, vrátila se do svého pruhu dřív než měla 4/1/2016 33183
9998 Retail Pojištění vozidel HAV 10/31/2014 0
9999 Retail Pojištění vozidel poškozené vozidlo stálo v koloně, pojištěný při couvání zavadil o jeho zrcátko 3/24/2016 6916

10000 Retail Pojištění vozidel 6/19/2016 64336
10001 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z GARÁŽE NARAZIL NA PROTĚJŠÍ ZE´D 10/22/2015 10043
10002 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 16411
10003 Retail Pojištění vozidel jel jsem v pravém pruhu, druhé vozidlo ze souběžného pruhu odbočilo přes můj pruh do vedlejší ulice a narazilo do mě 8/11/2015 0
10004 Retail Pojištění vozidel pojištěný zjistil po návratu do místa bydliště odcizení skůtru 5/19/2015 0
10005 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME JELA PO HLAVNÍ CESTĚ A MLADÝ MUŽ VYJEL Z VEDLEJŠÍ A PŘÍMO DO ZADNÍ LEVÉ ČÁSTI MĚ NABOURAL 7/5/2015 1500
10006 Retail Pojištění vozidel jel jsem z Prahy ven, pán jel přede mnou od něj odlétl kamínek a rozbilo se mi čelní sklo 11/4/2015 0
10007 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 1027,5
10008 Retail Pojištění vozidel proti němu jel nákladák a spadl kamínek na přední sklo 7/25/2015 2925,5
10009 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLETĚL KAMÍNEK 11/14/2015 3323
10010 Retail Pojištění vozidel bratr jel po hlavní, odbočoval z hl. na vedl. Dával přednost, pán jel za ním a narazil do něj zezadu 12/28/2015 14700
10011 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K NEODHADNUTÍ VZDÁLENOSTI A ZAVADĚNÍ O SLOUP 4/15/2015 17338
10012 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozdila z protisměru odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/15/2014 2612
10013 Retail Pojištění vozidel řidič Andrea Pezzotti odbočoval vlevo směrem do ul. Veveří, kdy při odbočování vlevo přejel z pravého jízdního pruhu, který je určen pro přímý směr jízdy, do levého jízdního pruhu, kde levým zadním rohem jím řízeného vozidla narazil do pravé přední části poškozeného vozu1/29/2016 31228,5
10014 Retail Pojištění vozidel STAL V KOLONE A VINIK NEDOBRZDIL A NABOURAL DO NEJ 4/5/2015 11153
10015 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával ze zapark. Aut a a nacouval do protijedoucího auta 4/15/2016 34790
10016 Retail Pojištění vozidel Při otáčení jsem poškodil o roh vrátnice naše vozidlo. 9/5/2015 8904
10017 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění a odbočování z pakovacího místa v podzemní garáži pravou zadní boční částí zavadil o betonový nosný sloup 10/21/2015 7379
10018 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z GARÁŽE PRAVOU STRANOU VOZIDLA NARAZIL 3/12/2015 20336,5



10019 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 7186
10020 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 3322
10021 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 0
10022 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ZASTAVIL A AZE ZADU DO NĚJ NABOURAL PAN TULEJ ,BYLO POŠKOZENO I VOZIDLO PŘED POŠKOZENÝM 4/15/2015 18385
10023 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 5210,5
10024 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 9/23/2015 2500
10025 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 5000
10026 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 3885
10027 Retail Pojištění vozidel 3/3/2015 4847,5
10028 Retail Pojištění vozidel 5/26/2015 2500
10029 Retail Pojištění vozidel nedala přednost v protisměru Fabia a aby nedošlo ke střetu, nacouval do poškozeného 3/26/2015 9721,5
10030 Retail Pojištění vozidel poškození čelního skla 7/14/2015 8775,5
10031 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA OA VYJÍŽDĚLA Z VEDLEJŠÍ SILNICE A NEDALA PŘEDNOST V JÍZDĚ A NARAZILA DO TRAMVAJE 7/31/2015 514
10032 Retail Pojištění vozidel pani pojištěná projela zavoru a zavora je vylomena s celým sloupkem a je to pohnuté do boku, možná je poškozený mechanismus 7/23/2016 15000
10033 Retail Pojištění vozidel 1/27/2016 10881
10034 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 2500
10035 Retail Pojištění vozidel od předjíždejíciho vozu odlítl kámen a poškodil čelné sklo                                            6/18/2016 3222
10036 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 2263
10037 Retail Pojištění vozidel bezpečná vzdálenost; paní přecházela přechod, vozidlo přede mnou zastavilo a já jsem už nedobrzdil 7/12/2015 2735,5
10038 Retail Pojištění vozidel 3/13/2016 15000
10039 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 6252,5
10040 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 9/9/2015 2808,5
10041 Retail Pojištění vozidel 3/13/2016 37500
10042 Retail Pojištění vozidel při příchodu k autu jste zjistil, že zrcátko je urvané 8/17/2015 980,5
10043 Retail Pojištění vozidel Nevěnování řízení 1/24/2015 5600
10044 Retail Pojištění vozidel do cesty vběhl pes, po. zastavila, aby předešla srážce a zezadu do ní poj. narazil 6/11/2016 15000
10045 Retail Pojištění vozidel nedobzdění, řidička narazila do vozidla, a to narazilo do vozidla klienta 3/10/2016 62941,5
10046 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 10000
10047 Retail Pojištění vozidel při otáčení nacouval do plotu 12/5/2015 2400
10048 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 250,5
10049 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vycouvávala z park místa a najela do vozu pošk 1/3/2016 18546,5
10050 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 13694
10051 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po mostku po obci, traktor najel na mostek taky, taky si myslel že se trefí a nebylo kde uhnout, tak nám ustřelil zrcátko 2/29/2016 0
10052 Retail Pojištění vozidel PŘI OTÁČENÍ VOZIDLA A NÁSLEDNÉM ODBOČOVANÍ V LEVO DOŠLO K PŘEHLÉDNUTÍ PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA FORD MONDEO A NÁSLEDNÉ KOLIZI,KDY PŘEDNÍ LEVOU ČÁSTÍ FORD ESCORT BYLY ZASAŽENY PRAVÉ PŘEDNÍ A ZADNÍ DVEŘE PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA6/26/2015 2983
10053 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu se blížil po vedlejší silnici na Příbram, odbočoval do leva, nedal přednost a došlo ke střetu s vozem pošk 1/15/2016 16432,5
10054 Retail Pojištění vozidel zezadu narazil do našeho vozidla 11/5/2015 49711
10055 Retail Pojištění vozidel poškozená jela po hlavní, poj. Jela z vedlejší a nedala přednost a došlo ke střetu vozidel 8/9/2015 17850
10056 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 4990
10057 Retail Pojištění vozidel JEL A OD NÁKLADNÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN 4/10/2015 2775
10058 Retail Pojištění vozidel 12/18/2014 16788
10059 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 5312,5
10060 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/23/2015 5256,5
10061 Retail Pojištění vozidel 5/12/2016 0
10062 Retail Pojištění vozidel pán při vyjíždění z parkovacího místa nacouval do mých levých předních dveří 12/6/2015 18473
10063 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 10515
10064 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠK.STÁL PŘED PŘECHODEM A VINÍK NEDOBRZDOIL  A NABOURAL DO NĚHO ZE ZADU 5/15/2015 35493,5
10065 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 9443
10066 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 2884,5
10067 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 25000
10068 Retail Pojištění vozidel COUVALA A ŠKRÁBLA ZADNÍM NÁRAZNÍKEM , PREDNÍ NÁRAZNÍK A PREDNÍ REGISTRAČNÚ ZNAČKU 6/18/2015 1475
10069 Retail Pojištění vozidel mu nějak praskli na tom vozíku klády a ta jedna kláda spadla a bouchla nám do fasády, my tam máme plastové lamelové obložení a to nám popraskalo 3/1/2016 1687
10070 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 5368
10071 Retail Pojištění vozidel řidič couval a nacouval do zaparkovaného vozidla 1/22/2015 17136
10072 Retail Pojištění vozidel Jel jsem do kopce pomalu, nikdo přede mnou nejel. Když jsem vyjel na kopec, stálo tam auto a já jsem to nedobrzdil. POŠ tvrdí, že odbočovala. 5/21/2016 15000
10073 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem z parkoviště a ten druhý jel po cestě a já jsem ho přehlídl a drbl jsem do něj 1/10/2016 15000
10074 Retail Pojištění vozidel JELA PO CESTE, PŘED NI VINIK a zniceho nic zacal odpocovat vlevo bez blinkru 2/14/2015 14361
10075 Retail Pojištění vozidel VRACEL SA DOMÚ, NA SILNICI STÁLO ZAPARKOVANÉ VOZIDLA, PANI PŘED VOZIDLOM HO OBJÍŽDĚLA A ONA POTOM ODBOČOVALA DOLAVA A VINÍK TO NEUBRDIL A NAJEL DO NEJ- U VINÍKA PRÍTOMNÝ ALKOHOL 9/29/2015 32967
10076 Retail Pojištění vozidel na nerovné silnici vozidlo sjelo 2/22/2015 6663
10077 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 9972
10078 Retail Pojištění vozidel Z PROTI SMĚRU JELO AUTO, CHTĚL JSEM VYCOUVAT, JAK JSEM CHTĚL COUVAT, TAK PANÍ STÁLA ZA MNOU A NARAZIL JSEM DO NÍ 8/1/2015 7495
10079 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ ZASTAVILA NA KŘIŽOVATCE A CHTĚLA ODBOČIT DO LEVA, ZAČALA COUVAT, ABY NEVYBOČOVALA TOLIK DO KŘIŽOVATKY A NACOUVALO DO VOZIDLA ZA SEBOU6/5/2015 5325
10080 Retail Pojištění vozidel 1/4/2016 3723
10081 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil a čelní sklo vozu poj 12/30/2015 2500
10082 Retail Pojištění vozidel PŘETOČILA SA DO PROTISMĚRU (HODINKY) A NAJELA DO SVODIDEL 11/17/2015 33345,5
10083 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 4920,5
10084 Retail Pojištění vozidel při parkování narazil do auta 5/16/2015 4043
10085 Retail Pojištění vozidel řidič při vyjíždení od kraJNICE PŘIBRAL BILÝ REKLAMNÝ DRÁTENÍ STOJAN NA ČERP. STANICI OMW 3/17/2015 6908,5
10086 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU NAŠEL POŠKOZENÝ PRAVÝ ZADNÍ BLATNÍK 11/1/2015 404
10087 Retail Pojištění vozidel MY JSME STÁLI NA PARKOVIŠTI A NĚJAKÉ VOZIDLO DO NÁS NABOURALO, OZNÁMIL MI TO PÁN V RESTAURACI A DAL MI PAPÍREK V RZ, POJ PŘI COUVÁNÍ POŠKODIL MOJE VOZIDLO, HNED JSEM VOLAL POLICII, POJ UJEL OD NEHODY11/2/2015 3986
10088 Retail Pojištění vozidel řidič zastavil na stopce, přehlédl vyjíždějící auto z parkoviště , najel do něj zezadu 12/27/2015 17081
10089 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 40163,5
10090 Retail Pojištění vozidel při dopravní nehodě došlo k poškození svodidel 8/3/2015 7933,5
10091 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 5000
10092 Retail Pojištění vozidel poj.couval na parkovišti ven z místa a narazil do poškozené která vjížděla na parkoviště 8/31/2015 9177,5
10093 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL - COUVAL Z PARKOVÍŠTĚ, STŘETL JSEM SE S AUTEM, KTERÉ VYJÍŽDĚLO Z PARKOVIŠTĚ A STŘETLY SE 7/11/2015 4508,5
10094 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 57204
10095 Retail Pojištění vozidel 4/28/2015 1974
10096 Retail Pojištění vozidel viník se snažil vycouvat od závory a nacouval do vozu poškozeného 12/13/2014 4791
10097 Retail Pojištění vozidel JELI JSME K NAŠEMU DOMU, ZAMNOU JELO VOZIDLO A OD MÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODILO MU ČELNÍ SKLO 11/12/2015 7500
10098 Retail Pojištění vozidel v přítočně jelo auto a odlétl od toho kamen 11/20/2015 2500
10099 Retail Pojištění vozidel OD CIZÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/16/2015 2500
10100 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozidla nevěnovala pozornost řízení a narazila do vozu před sebou 5/15/2015 11037
10101 Retail Pojištění vozidel Od předjíždějícího vozidla odlétl kámen 12/24/2014 2882
10102 Retail Pojištění vozidel včera v osm h se míjel s vozidlem, bylo šero a narazil do patníku, sedřel si celý bok, druhé vozidlo si ani nevšimlo                                             7/2/2016 22707,5
10103 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 19935
10104 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL OD NÁKLAĎÁKU KAMÍNEK NARAZIL DO SLOUPKU ČELNÍHOI SKLA A ZACHVILKU SE TO ROZLEZLO DO PRASKLINY 5/13/2015 3208
10105 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/29/2015 2536
10106 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z kolmého parkovacího místa do vozovy a auto do kterého narazila stálo stálo podélně silnice a paní ho neviděla a narazila do něj 11/5/2015 20159,5
10107 Retail Pojištění vozidel manželka do toho včera sedla, přijela  nic..ráno když jsme sedli do vozidla bylo sklo prasklé 12/25/2015 2500
10108 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 153
10109 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil, narazil do vozidla, které jelo před ním 11/7/2015 50825,5
10110 Retail Pojištění vozidel já sem stála a on mě chtěl předjet z leva a jakoby škrknul o obrubník, odhodilo ho to na mě 4/3/2016 4585
10111 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 2535



10112 Retail Pojištění vozidel byli jsme zaparkovaní a ona vyjela ze zatáčky\ a nabourala do nás 11/2/2015 25447,5
10113 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel poškodil zaparkované vozidlo 2/9/2015 25203
10114 Retail Pojištění vozidel 4/23/2016 2500
10115 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 400
10116 Retail Pojištění vozidel doptavní nehoda 7/14/2015 213829,97
10117 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 2500
10118 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE JSEM NEDALA PŘEDNOST PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU 7/30/2015 1587
10119 Retail Pojištění vozidel pán chtěl parkovat a najel mi do plotu 6/13/2016 3922,5
10120 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A UDEŘIL DO ČELNÍHO SKLA 9/25/2015 4840
10121 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO SILNICI ODLÉTLO ASI KAMÍNEK OD JINÉHO VOZIDLA 3/21/2015 2500
10122 Retail Pojištění vozidel Pojištěný otevbíral dveře na parkovišti a souběžně jedoucímu vopzidlu poškodil zpětné zrcátko 12/31/2014 1434
10123 Retail Pojištění vozidel Přišel jsem k autu a zjistil jsem, že je poškrábané zleva a zezadu jako od klíče. 4/22/2016 4000
10124 Retail Pojištění vozidel RÁNO JSEM NASTOUPIL DO AUTA A BYLO POŠKOZENÉ - VYTRHANÉ VĚCI, ZÁMEK DVĚŘÍ, ASI SE POKUSILI DVEŘE OTEVŘÍT - POŠKOZENO STARTOVACÍ DESKA9/20/2015 0
10125 Retail Pojištění vozidel  7/2/2015 2702,5
10126 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 10000
10127 Retail Pojištění vozidel 2/26/2016 17500
10128 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ ZASTAVILA PŘI VJEZDU DO KŘIŽOVATKY A ZE ZADU DO NÍ NABOURALO POJIŠTŠNÉ VOZIDLO 9/13/2015 38898
10129 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezp. Vzdálenosti 4/2/2016 11071,5
10130 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO NACOUVALO DO ZAPARKOVANÉ MOTORKY 3/5/2015 1264,5
10131 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ZASTAVIL NA PŘECHODU, A VINÍK NESTIHL DOBRZDIT 6/27/2015 30843
10132 Retail Pojištění vozidel řidič jel na Anín a v zatáčce doprava bylo náledí a řidič natrazil do sněhopvé závěje zmrzlého sněhu a poškodil nárazník 11/15/2015 20000
10133 Retail Pojištění vozidel jel jsem v koloně vozodel a nečekaně mi tam vlětelo prase a poškodilo vozidlo, následně na to uteklo 7/19/2016 15000
10134 Retail Pojištění vozidel PŘI MÍJENÍ NEZNÁMÉHO VOZIDLA DOŠLO K POŠKOZENÍ ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA 11/4/2015 1900,5
10135 Retail Pojištění vozidel Po příchodu k zaparkovanému vozu zjistili poškození 12/19/2014 0
10136 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 9236
10137 Retail Pojištění vozidel 6/30/2015 25350
10138 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka narazilo do vozidla poškozeného 5/3/2015 4057
10139 Retail Pojištění vozidel VOZOVKA BYLA EXTRÉMNĚ ZLEDOVATELÁ, ŘIDIČKA UKLOUZLA A NARAZILA DO AUTA PŘED NJÍ 10/30/2014 9793,5
10140 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL A NABOURAL ZADNÍ DVEŘĚ POŠ 2/26/2015 33366
10141 Retail Pojištění vozidel při bouřce došlo k poškozeníé zaparkovaného vozidla 4/30/2015 7586,5
10142 Retail Pojištění vozidel NA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO SPADLO DVEŘER PRAVDĚPODOBNĚ SILNĚJŠÍM PORYVEN VĚTRU 2/23/2015 4400,5
10143 Retail Pojištění vozidel včera zaparkovala na parkovišti a když se pak vrátila domu tak sme si všimli že jsou havarované dveře zadní blatník a práh 5/5/2016 4114,5
10144 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 3144,5
10145 Retail Pojištění vozidel na obchvatu od neznámého vozidla odlétl asi štěrk, způsobil 3 malé praskliny na čelním skle 1/30/2016 2197,5
10146 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované na ulici Haškova a v noci někdo rozbil sklo 4/1/2016 2500
10147 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 16534,5
10148 Retail Pojištění vozidel viník se asi nedoistatečně nevěnoval řízení - poš dobočoval doleva a při dávání přednosti vozidlu do něho viník narazil do pravého boku 4/5/2016 23751,5
10149 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 14101,5
10150 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/5/2016 4981,5
10151 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA Z PARKOVIŠTĚ U CHALUPY, ODBOČILA A BETON JIM ODŘEL DVĚŘE A PRÁH 3/10/2015 26812
10152 Retail Pojištění vozidel STÁL, BVINIK PROJIZDEL A BYL ASI BLIZKO A URAZIL MU ZPETNE ZRCATKO 3/14/2015 14368,5
10153 Retail Pojištění vozidel při jízdě  došlo ke skluzu a nárazu do svodidla 5/29/2016 13050,5
10154 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 5000
10155 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 11990
10156 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 2657,5
10157 Retail Pojištění vozidel v pátek večer jsem zaparkoval auto kolem 19:00, následující den, když jsem vyšel viděl jsem auto, které projelo, soused mi nahlásil, že poškodil moje auto a vyfotil ho7/10/2016 15000
10158 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 5307,5
10159 Retail Pojištění vozidel prijel před vrata a před ním stala zaparkovaná lada, pak odešel, a na mieste bola poškodená motorka, a pani z obchodu mu zdelila že to spravil náš poj. Na lade , bolo to v šetrení- viník neznámi, ďalej sa tým zaoberal a nakoniec našli tochto nášho poj a ku všetkému sa priznal 3/2/2016 2921
10160 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem a vjel jsem pod náklaďák 5/11/2015 9707
10161 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ VOZIDLA A NABOURANÍ DO SANITKY 4/3/2015 7500
10162 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 75062,27
10163 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 4245,5
10164 Retail Pojištění vozidel 12/15/2014 4846
10165 Retail Pojištění vozidel jel jsme za pánem a najednou ran a okno se začalo rozjíždět, začal jsme pána problikávat a naznačovat - tak jsme jel až k pánovi domů - zavolal jsme policii3/20/2016 7500
10166 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 2/18/2016 2500
10167 Retail Pojištění vozidel POJ NEDOBRDZIL A ZEZADU NARAZIL DO POŠ 10/11/2015 18975
10168 Retail Pojištění vozidel auto které jelo přede mnou mě rozbilo kamenem poškodilo přední sklo 12/4/2015 5518,5
10169 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA NA ČELNÍ SKLO 2/25/2015 2318
10170 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovací místo jsem přehlédl za mnou stojící vozidlo 2/20/2016 2924,5
10171 Retail Pojištění vozidel ráno manžel přišel k autu a zjistil prasklý sklo 7/9/2015 7500
10172 Retail Pojištění vozidel syn jel směrem na Pustějov, cesta mezi poli a jedna prudká zatačka a za tou zatáčkou stálo auto které odbočovalo doleva, syn se to snažil dobrzdit, ale narazil si,jedná se o střet vozidel7/8/2016 94656,5
10173 Retail Pojištění vozidel Při míjení s jiným vozidlem zajela více ke krajnici (v mírné zatáčce) a u krajnice měl někdo buď okrasný kámen nebo něco jiného, paní tento předmět neviděla a zavadila o něj.8/2/2015 9281
10174 Retail Pojištění vozidel 10/25/2015 27000
10175 Retail Pojištění vozidel Druhý účastník dostal smyk a došlo k nárazu do mého vozidla. 11/8/2015 26850
10176 Retail Pojištění vozidel uklouzlo mi to v pondělí v noci na ledě, sjela jsem do příkopu, zrušila jsem živý plot a sloupek, smeklo se auto a živý plot rozbil sklo a to pořezalo prsty na rukou9/17/2015 318273,5
10177 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 500
10178 Retail Pojištění vozidel usnul jsem za volantem a místo abych projel zatáčkou a projel esíčko, jsem jel rovně, najel jsem na obrubník a do plotu 3/6/2016 53152
10179 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil přední sklo 2/29/2016 2500
10180 Retail Pojištění vozidel PANÍ OBČOVALA NA KŘIŽOVATCE A KDYŽ KÝCHLA,TAK STRHLA VOLANT 7/19/2015 15446,5
10181 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 7500
10182 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u kaufl. V litoměř. Jsem vyjížděl z místa parkování a najednou jsem narazil do auta, protože vůbec nesvítil, nebyl vidět 10/7/2015 4308
10183 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila zezadu, já jsem stál na místě a paní nedobrzdila 3/3/2016 23334,5
10184 Retail Pojištění vozidel při předjíždění vozidlo zavadilo o zpětné zrcátko 3/5/2015 1090,5
10185 Retail Pojištění vozidel cizí auto nacouvalo do mého auta na parkovišti 5/3/2016 0
10186 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 10325
10187 Retail Pojištění vozidel JELA A ODBOCOVALA, PŘEHLÍDLA HO A SJELA HO - SVÍTILO SLUNKO - VOZIDLO NEVIDELA, BYLO STŘÍBRNÉ 2/12/2015 4957,5
10188 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÍ PŘEDMĚT NA VOZOVCE,JEL PO ULICI VÍDEŇSKÁ 9 5/6/2015 2500
10189 Retail Pojištění vozidel JEL V HORSKEJ KRAJINE A PINKOL MU DO SKLA KAMÍNEK A VZNIKLA PRASKLINA NA SKLE 6/11/2015 2988,5
10190 Retail Pojištění vozidel na podélném parkovacím stání mi projíždějící vozidlo poškodilo levé zpětné zrcátko 3/2/2016 0
10191 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici odletělo neupřesnitelné těleso(asi kamínek) z auta přede mnou a zasáhlo přední sklo v zorném poli řidiče a způsobilo poškození skla o velikosti 1cm2/24/2016 1059,5
10192 Retail Pojištění vozidel NA MOKRÉ VOZOVCE VOZIDLO PODKLOUZLO A POJIŠTŠNÁ NABOURALA DO JINÉHO VOZIDLA 1/24/2015 5326
10193 Retail Pojištění vozidel řidič  jiného vozu Mercedes-Benz Sprinter 5M19284 nacouval do př. části vozu 2/15/2015 54792
10194 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do zaparkovaného vozidla 4/23/2015 11303,5
10195 Retail Pojištění vozidel vletěl jsem do díry na dálnici, při té příležitosti prasklo péro 5/31/2016 967
10196 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 5000
10197 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 12875
10198 Retail Pojištění vozidel při nájezdu do garáže narazil do rohu zdi 4/13/2015 23481
10199 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ VOZU VYJÍŽDĚLA Z PARKOVACÍHO MÍSTA, A NACOUVALA DO VOZU POŠK. 9/16/2015 13059
10200 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA PŘED NÍ ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 3/7/2015 2107,5
10201 Retail Pojištění vozidel STALO PŘI PRŮJEZDU DOŠLO K POŠKODENIU STOJACEHO VOZIDLA, NEODHADOL VZDIALENOSŤ 9/18/2015 6645
10202 Retail Pojištění vozidel zistené poškodenie ráno,keď prišiel k vozu, zjavne odlítl kamínek od protiidúceho vozu 6/25/2016 4729
10203 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 39584,5
10204 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ NA POZEMEK (PŘED GARÁŽ) ZA ZTÍŽENÝCH SVĚTELNÝCH PODMÍNEK JSEM PRAVOU ČÁSTÍ VOZIDLA ZAVADILA O BET.SLOUPEK ELEKTROMĚRŮ11/12/2015 20847,5



10205 Retail Pojištění vozidel od vozdilka odlétl kámen a poškodil sklo na dvou místech    3/9/2016 10000
10206 Retail Pojištění vozidel Poškození zaparkovaného vozidla při výjezdu 7/27/2015 57273,01
10207 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 2500
10208 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto u domu a pán couval a nacouval mi do zadních dveří 9/15/2015 3045,5
10209 Retail Pojištění vozidel 7/14/2015 5100
10210 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu bylo zjištěno poškození jiným neznámým vozidlem 1/20/2016 3662,5
10211 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 95420,5
10212 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 4575
10213 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 14744
10214 Retail Pojištění vozidel HAV 11/20/2014 22815
10215 Retail Pojištění vozidel PŘI PROJÍŽDĚNÍ PO PARKOVIŠTI MI ŠKODÍCÍ NEDAL PŘEDNOST PŘI COUVÁNÍ Z PARKOVACÍHO MÍSTA, A POŠKODIL TAK MÉ VOZIDLO 7/10/2015 2639
10216 Retail Pojištění vozidel couval jsem, nepodíval jsem se, za mě se zatím zaparkovalo auto a nevšiml jsem si 8/9/2015 9666
10217 Retail Pojištění vozidel náraz do popelnice 3/9/2015 0
10218 Retail Pojištění vozidel náraz o sloupek 3/9/2015 535
10219 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.vozidla 5/1/2015 1500
10220 Retail Pojištění vozidel pojištěný nedobrzdil a narazil do jiného vozidla, k velké škodě nedošlo, ale další vozidlo za nimi nedobrzdilo a narazilo do vozidla pojištěného a jeho 7/18/2015 34412
10221 Retail Pojištění vozidel 6/16/2015 4656
10222 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 7489
10223 Retail Pojištění vozidel NAJÍŽDĚL JSEM NA PARKOVIŠTŠ,KDE BYLO ZAPARKOVÁNO VOZIDLO KIA A PŘI STÁČENÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/13/2015 18462
10224 Retail Pojištění vozidel pošk auto stálo na parkovišti a poj auto při parkování odřelo levý zadní blatník pošk 8/9/2015 8765,5
10225 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ JSEM NEDAL PŘEDNOST PROJÍŽDĚJÍCÍMU AUTOBUSU 9/11/2015 18128,5
10226 Retail Pojištění vozidel nacouvání do brány 3/14/2015 19339
10227 Retail Pojištění vozidel COUVALA A NAJELA DO BRANY 2/6/2015 4841,5
10228 Retail Pojištění vozidel 2/1/2016 0
10229 Retail Pojištění vozidel poj. Zaparkoval vůz u domu, chtěl po víkendu nastartovat a zjistil že mu někdo uřízl katalizátor 3/30/2016 0
10230 Retail Pojištění vozidel 5/21/2016 12102,5
10231 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO DÁLNICI A PŘI JÍZDĚ VLETĚL KÁMEN DO PŘEDNÍHO SKLA 9/14/2015 4990,5
10232 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 0
10233 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu jela na mokré vozovce, proti ní jelo vozidlo, které ji oslnilo-jelo trochu v protisměru a řidička poj. vozu najela do svodidel 9/2/2015 18200
10234 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 9925,5
10235 Retail Pojištění vozidel pan stal na parkovisti v míste vjezdu na parkoviste- šikmo a nedal pozor a pribral ho pravou stranou na jeho levu stranu 4/20/2016 6911
10236 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 5087
10237 Retail Pojištění vozidel při couvání za snížené viditelnosti, byla mlha, přichytil sem sloupek od plotu 12/31/2015 4840
10238 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁN I SVOZIDLEM NA KRIŽAVOTKE , NAŠA POJISTENÁ NEDOBRZDILA A NAJELA DO POŠKOZENEJ 10/14/2015 5387
10239 Retail Pojištění vozidel nerespektování přednosti 7/10/2016 15000
10240 Retail Pojištění vozidel smyk a náraz do svodidel 10/28/2014 39358,5
10241 Retail Pojištění vozidel 2/20/2016 34789,835
10242 Retail Pojištění vozidel ŠKODÍCÍ VOZIDLO COUVALO A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/22/2015 0
10243 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen 5/14/2015 3100,5
10244 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 11/14/2015 4044
10245 Retail Pojištění vozidel Z AUTA VINNÍKA ODLETEL PLAST A POŠKOZENÉMU POŠKODILO ČELNÍ SKLO A ZRCÁDKO 6/9/2015 7580,5
10246 Retail Pojištění vozidel byla porucha v Německu, bylo tam i opraveno a když se vracelo, asi nebylo opraveno tak, jak mělo být a vznikla tato porucha, 1/27/2016 0
10247 Retail Pojištění vozidel nzi vozidlo najelo do bočních dveří u auta 9/24/2015 0
10248 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámena rozbil čelní sklo 3/30/2016 2580
10249 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, jel z kamelonomu a jel za nim a zacaly padat pod nim kameny 9/20/2015 0
10250 Retail Pojištění vozidel viník nehody vyjížděl z vedlejší komunikace a nedal přednost a narazil do pošk. 1/13/2016 45000
10251 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 10/30/2015 10000
10252 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM PARKOVAL TAK JAKO VŽDY A AŽ JSEM PŘIŠEL KOLEM 16:00 CCA TAK UŽ TAM BYLA POLICIE A JÁ JSEM SI MYSLEL,ŽE PARKUJU VE VÝJEZDU TAK JSEM TAM BĚŽEL A ONI NENE POJĎTE SE PODÍVAT. JÁ JSEM PŘI PARKOVANÍ NIC NECÍTIL, NESLYŠEL2/28/2016 6390,5
10253 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 3766,5
10254 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI VINÍK NAJEL ZE ZADU DO VOZU DÁVAJÍCÍMU PŘEDNOST VOZIDLŮM NA HLAVNÍ SILNICI 8/27/2015 13711
10255 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ. 10/23/2015 5000
10256 Retail Pojištění vozidel prijel k autu a zistil, že má poškodené sklo 2/14/2016 0
10257 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 20732,5
10258 Retail Pojištění vozidel ASI HO TREFIL KAMÍNEK 10/29/2015 2500
10259 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 3261
10260 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 2357
10261 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 36490,5
10262 Retail Pojištění vozidel STALO SA TO CEZ NOC, NEBOL PRÍTOMNÝ U VOZIDLA,MÁ POPRASKANÉ ZADNÉ SKLO NA GULIČKY , MYSLÍ SI ŽE JE TO TEPLOM 7/12/2015 2500
10263 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 14001,5
10264 Retail Pojištění vozidel naložil dárky do zaparkovaného auta, po zabouchnutí dveří se vysypalo sklo, našel dírku - poškozené sklo 10/15/2015 1938
10265 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované a při vyjíždění jsem klepl do jiného vozu, kterého jsem si nevšiml 10/22/2015 8581
10266 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,VINÍK STÁL VEDLE POŠK. A PŘI VYJÍŽDĚNÍ VINÍK ZACOUVAL DO VOZIDLA 1/21/2015 2500
10267 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 2500
10268 Retail Pojištění vozidel NP rozbil okénko u zaparkovaného vozidla 3/18/2015 1219
10269 Retail Pojištění vozidel před barákem jsem zaparkoval auto a poj. Vyjížděl z parkoviště vycouvával a nacouval mi do levých předních dveří 12/9/2015 62746,5
10270 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 3161,5
10271 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 3800
10272 Retail Pojištění vozidel OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA ODLETEL KAMÍNEK A POŠKODIL SKLO 7/26/2015 2500
10273 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO SX4 BOLO ZAPARKOVANÉ NA MÍSTE A JAN BENÁK CHYBNE ODHADOL ODSTUP OD ZAP.VOZIDLA A ZEBRAL BLATNÍK A NÁRAZNÍK 12/7/2015 20033,5
10274 Retail Pojištění vozidel pán stál na křižovatce, nedobrzdil jsem na sněhu a narazil jsem do něj 12/31/2015 7500
10275 Retail Pojištění vozidel řidička přehlédla projíždějící vozidlo a došlo ke střetu 7/5/2015 14653
10276 Retail Pojištění vozidel řidič při vyjíždění z parkoviště zavadil o zaparkované vozidlo 2/26/2015 22770,5
10277 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 2337,5
10278 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ ZASTAVIL NA STOPCE A POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NEDOBRDIL OA NARAZILO DO VOZIDLA STOJÍCÍHO NA STOPCE 2/18/2015 4019,5
10279 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 2500
10280 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 233290,615
10281 Retail Pojištění vozidel 3/4/2016 16962
10282 Retail Pojištění vozidel vozidlo řídila manželka, vyjížděla z vedlejší na hlavní, ve výhledu měla vozidlo, najela si do křižovatky, přehlédla motorku, mírně se lekl, položil motorku a už po zemi přijel k vozilu3/4/2016 10823,5
10283 Retail Pojištění vozidel řetězová nehoda, nedobrzdila 8/13/2015 23921,5
10284 Retail Pojištění vozidel HAV 11/2/2014 10000
10285 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 7/17/2015 7500
10286 Retail Pojištění vozidel 1/21/2016 84479
10287 Retail Pojištění vozidel při míjení vozidel došlo k bočnímu střetu s poj. vozidlem - uzká vozovka 9/5/2015 14602,5
10288 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 500
10289 Retail Pojištění vozidel 8/22/2015 2274
10290 Retail Pojištění vozidel paní za mnou vyjížděla ve slepé ulici a chtěla se otočit a já jsem couval a já ji přehlédl a došlo ke kontaktu 3/10/2016 1938,5
10291 Retail Pojištění vozidel hav 5/3/2015 20560
10292 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA DOSTALO SMYK A NARAZILO ČELNĚ DO VOZIDLA DO POŠKOZENÉHO A NÁSŮEDNĚ POKRAČOVALO V PROTISMĚRU,KDE SE STŘETLO S DALŠÍM VOZIDLEM  12/9/2014 16882,5
10293 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNI DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 11/11/2015 4835,5
10294 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem zaparkované auto 5/20/2015 21569
10295 Retail Pojištění vozidel COUVAL A NAJEL NA NÁRAZNÍK 11/20/2015 36513
10296 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 6875
10297 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 9525



10298 Retail Pojištění vozidel vycouvávala z parkoviště a na parkovišti stálo auto, prehlídla ho a zadným nár. najela doň 2/13/2016 3212,5
10299 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/30/2014 2500
10300 Retail Pojištění vozidel pršelo, ujelo mi to do zatáčky a opřel jsem to o svodidla na dálnici        6/14/2016 49827,5
10301 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletěl kámen a poškodil ČS 5/16/2016 3616
10302 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 0
10303 Retail Pojištění vozidel VYJEL ZE DVORA NA SILNICI, ZAPARKOVAL A VINIK JEL PO HL.SILN., NEVIDELA HO A NARAZILA DO POŠKOZENÉHO 2/28/2015 27900
10304 Retail Pojištění vozidel na dálnici odlétl kamínek od auta 6/5/2016 2500
10305 Retail Pojištění vozidel jel po silnicei, zřejmě od kamínku od jiného vozidla došlo k poškození skla 9/8/2015 3000
10306 Retail Pojištění vozidel 4/19/2015 5891
10307 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL ZA VINÍKEM A OD VOZIDLA VINÍKA ODLÉTLY KAMÍNKY Z VOZOVKY NA ČELNÍ SKLO POŠKOZENÉHO 12/18/2014 0
10308 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 5000
10309 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ ZAVADIL POJIŠTŠNÍ O ZRCÁTKO  ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 3/12/2015 2746,5
10310 Retail Pojištění vozidel 5/8/2016 2500
10311 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 5/11/2015 3749,5
10312 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával z parkovacího místa, naráz vjel na park. Řidič pošk vozu a řidič poj vozu do něj nacouval 4/21/2016 3114
10313 Retail Pojištění vozidel Vandalismus 4/23/2015 8428,5
10314 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 15490,5
10315 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMEHO AUTA 7/26/2015 4846
10316 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 1228
10317 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO AUTO ADLÉTL KÁMEN APOŠKODIL ČELNÍ SKLO 10/12/2015 5000
10318 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 11/1/2015 3725
10319 Retail Pojištění vozidel Poškození čelního skla, od neznámého auta odlétl kámen 7/12/2015 4606
10320 Retail Pojištění vozidel úklid po DN po střetu vozidel 4/1/2016 0
10321 Retail Pojištění vozidel v pondělí jsem jel do Nedvěí, jel proti mě náklaďák a kamínek od náklaďáku mi poškodil čelní sklo 11/11/2015 4999
10322 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 4787,5
10323 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem do sousedky zaparkovaného auta 10/7/2015 25288
10324 Retail Pojištění vozidel o sloup v parkovacím domě 2/18/2015 16920,5
10325 Retail Pojištění vozidel odhalení trestného činu, poškozený je zámek u řidiče, pachatel se chtěl dostat do vozu 7/7/2015 4432,5
10326 Retail Pojištění vozidel poškození vrat do garáže 4/14/2015 9970
10327 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ DO PRCÍÁCE SRAZIL POJIŠTŠNÝ SRNU 3/7/2015 26960
10328 Retail Pojištění vozidel JAKO ŠKOLNÍK NA LESNÉ JSEM ZAPARKOVAL VOZIDLO NA PARKOVIŠTI PŘED VSTUPEM DO ŠKOLY,ALE MÁME TADY STAVEBNÍ PRÁCE PŘES PRÁZDNINY TAKŽE SME POŘÁD MUSELI ZAMYKAT,TENTO TÝDEN PRÁCE KONČÍ A UČITELÉ SEM CHODÍ,TAKŽE DVEŘE JSOU PŘES DEN ODEMČENÉ NO A ZA MĚ UŽ TADY NASTUPUJE DRUHEJ ŠKOLNÍK,MÁME DÍLNU V PŘÍZEMÍ A STĚHUJEME ŽIDLE A CHYSTÁME NOVÝ ŠKOLNÍ ROK,CELÝ DEN TADY BYL PROVOZ NEZVYKLEJ A JEŠTŠĚ TAM SOU JEDNY DVEŘE DO ZAHRADY,TAM SME ZASE NOSILI ŽIDLE DOVNITŘ A NA DRUHÉ STRANĚ JE OBCHOD TAKŽE LUPIČI MOHLI MOHLI PŘIJÍT PŘES HLAVNÍ VCHOD NEBO PŘES PLOT TO VŮBEC NEVÍM ,ZEDNÍCI VIDĚLI VOZIDLO ŽE STRAŠNĚ RYCHLE ODJELO,ALE MYSLLELI SI,ŽE ODJÍŽDÍ VLASTNÍK,TAK SME HLEDAL KLÍČE OD VOZIDLA,ALE NEMOHL SEM JE NAJÍT,NO A NAJEDNOU KOUKAM,ŽE AUTO BYLO PRYČ6/19/2015 71250
10329 Retail Pojištění vozidel odřenina dveří způsobená opřením pneu o dveře 1/20/2015 0
10330 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem přední pravou částí vozidla odřela plot. 8/12/2016 17500
10331 Retail Pojištění vozidel neznámý řidič naboural zaparkované vozidlo 1/24/2015 16700,5
10332 Retail Pojištění vozidel PLOT 12/9/2014 8886,5
10333 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 2500
10334 Retail Pojištění vozidel střet s jelenem 3/31/2015 35005,5
10335 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5260,5
10336 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/18/2016 4706
10337 Retail Pojištění vozidel MY JSME STÁLI S AUTEM A ONI DO NÁS VLÍTLI Z LEVÉ STRANY, NEUBRZDILI TO 11/11/2015 24438
10338 Retail Pojištění vozidel řidič se nevešel na silnici a zavadil o svodidla 7/7/2015 18489
10339 Retail Pojištění vozidel když přišla zpět našla nabořený vůz 9/25/2015 0
10340 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NEDOBRZDIL VOZIDOLO A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU V KOLONĚ 12/26/2014 14204,5
10341 Retail Pojištění vozidel NA ROVINCE PŘED OBCÍ LIDICE JELO PROTIJEDOUCÍ VOZIDLO A DOŠLO ZŘEJMĚ KE STŘETU ZRCÁTEK, VOZIDLO NEZASTAVILO 8/28/2015 2513
10342 Retail Pojištění vozidel nedání přednosrti v jízdě, nedal přednost vozidlu jedoucímu po hlavní 2/14/2016 67526,5
10343 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 2122
10344 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/19/2015 3669
10345 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen a nezn. Vozidla a rozbil čelné sklo 3/16/2016 2500
10346 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 12946
10347 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu se vyhýbal protijedoucímu vozu a pravým bokem se otřel o betonový sloupek plotu 4/13/2016 200,5
10348 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 7500
10349 Retail Pojištění vozidel sklo + deformace kapoty motoru 11/19/2014 0
10350 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 3752,5
10351 Retail Pojištění vozidel 5/18/2015 23988
10352 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO DÁLNICI VYBĚHLO Z PŘÍKOPY DIVOKÉ PRASE A DOŠLO KE STŘETU 8/21/2015 47095
10353 Retail Pojištění vozidel 12/24/2015 10500
10354 Retail Pojištění vozidel mám poškrábané čelní sklo - rýha, nejspíš někdo nějakým předmětem poškodil zaparkované auto 12/16/2015 2500
10355 Retail Pojištění vozidel HAV 11/23/2014 13713,5
10356 Retail Pojištění vozidel vlítla mi pod auto srna a jak ji měla pod autem, tak couvla a ještě narazila do betonového sloupku 8/23/2015 17500
10357 Retail Pojištění vozidel 1/3/2016 21325
10358 Retail Pojištění vozidel 8/22/2015 0
10359 Retail Pojištění vozidel NAJEL DO SLOUPU NA PARKOVIŠTI 8/11/2015 52711
10360 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 13158,5
10361 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 10/4/2015 17500
10362 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkoviště a zavadila o zaparkované auto 1/22/2015 3325
10363 Retail Pojištění vozidel STÁLO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A VINÍK DO NĚJ NACOUVAL 2/16/2015 5621
10364 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVISKU ZAPARKOVAL , SNEŽILO, STROM SA OHÝBAL AŽ PRASKOL A SPADOL NA VOZIDLO 12/24/2015 38732,5
10365 Retail Pojištění vozidel PŘIJÍŽDELI K ČERPACEJ STANICI , PÁN HODIL SPIATOČKU PODÍVAL SA DOPRAVA A NEVŠIMOL SI ZA SEBOU POŠKOZENÉHO, VJEL DOŇ 7/11/2015 10547
10366 Retail Pojištění vozidel pojištěný stál na parkovacím místě a druhý účastník projel rychle kolem a zavadil o tažné zařízení pojištěného 5/27/2015 48730,57
10367 Retail Pojištění vozidel při vjezdu na pražský okruh jsem nedobrzdila  poslal sjem to pod nákladák 6/10/2016 36100
10368 Retail Pojištění vozidel narazil jsem do podstavce s betonovou koulí 4/23/2016 49449,5
10369 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedobrzdil a narazuil do vozidla poškozeného 2/26/2015 4021,5
10370 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 5/25/2015 3295
10371 Retail Pojištění vozidel 3/12/2016 3256
10372 Retail Pojištění vozidel 12/24/2015 4657,5
10373 Retail Pojištění vozidel vepředu pravá hrana kapoty, pravý blatník, jsou v nich důlky 1/28/2015 1918
10374 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ Z PRUHU DO PRUHUJSEM NEDALA PŘEDNOST SOUBĚŽNĚ JEDNOUCÍMU AUTU. 4/15/2016 3984,5
10375 Retail Pojištění vozidel Při couvání POŠ přehlédla betonový sloupek s bránou a poškodila pravou zadní část vozu. Přitom popojela dopředu a poškodila i přední část vozu. 7/6/2016 11259,5
10376 Retail Pojištění vozidel jel po silnici a od auta odlétl kamen 8/8/2015 5386,5
10377 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 12/20/2015 38124,5
10378 Retail Pojištění vozidel jel jsem v brně, vlítl mi do silnice pes, srazil jsem ho a ještě jsem se opřel o svodidla 11/15/2015 17138,5
10379 Retail Pojištění vozidel při předjíždění došlo ke střetu s protijedoucím vozidlem 8/9/2015 9404
10380 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu udlétl kámen a rozbil sklo 8/6/2015 7500
10381 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nacouvala do vozu pošk 12/29/2015 5352
10382 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NA PARKOVIŠTI SE STŘETL S VOZIDLEM A PROMÁČKL PŘEDNÍ LEVÝ BLATNÍK POŠK. 3/1/2015 8733
10383 Retail Pojištění vozidel jelo se s autem po štěrkové silnici, odlétl kámen od neznámého vozidsla a poškodil čelní sklo                                            4/7/2016 2500
10384 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované před domem, zazvonil pán, že mu praskla guma, strhl volant a mám odřený levý bok 4/19/2016 32972,5
10385 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 15000
10386 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletěl kámen a poškodil ČS 8/3/2016 2500
10387 Retail Pojištění vozidel POŠK STÁL NA KŘIŽOVATCE NA ČERVENOU, A POJ ODLÉTL A ODLÉTL DO SLOUPU 4/4/2015 48565
10388 Retail Pojištění vozidel Nacouvání do zapar. vozidla 5/10/2015 13816,5
10389 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla 4/20/2015 4023
10390 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘED NÁMA DOSTALO SMYK NA VODĚ A V PODSTATĚ JSME S EKOLAMA CHYTLI KDYŽ JSME BRZDILI 5/17/2015 40458



10391 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici přiletěl od jiného vozidla kámen, poškodol čelní sklo 12/16/2015 2785
10392 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 10178
10393 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 4971,5
10394 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 21740,5
10395 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen, který poškodil čelní sklo mého vozu 5/9/2016 3483
10396 Retail Pojištění vozidel řidička při parkování nabourala do zapakrovaného vozidla 4/28/2015 5711
10397 Retail Pojištění vozidel v pátek kroupy v kaplicích 3/20/2016 4650
10398 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 9007
10399 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJEZDU Z KRUHOVÉHO OBJEZDU PRORAZIL PLÁŠT NA KOLE A BOČNÍ AIRBAG VYBOUCHL 2/18/2015 30700
10400 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 1492
10401 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 30753,5
10402 Retail Pojištění vozidel vůz byl zaparkován před domem, ráno bylo zjištěno nabourání př.části vozu 2/29/2016 18824,5
10403 Retail Pojištění vozidel odletlý kámen 5/23/2015 0
10404 Retail Pojištění vozidel vjela jsem na křižovatce, rozjela jsem se, zabrzdila jsem a nacouvala do vozidla za mnou 4/19/2015 27247
10405 Retail Pojištění vozidel byli jsme na křižovatce, já jsem jel rovně, on doleva v protisměru a nedal mi přednost, oba jsme byli na vedlejší, o viníkovi ještě nebylo rozhodnuto 10/17/2015 37100
10406 Retail Pojištění vozidel PŘI NEDOBRŽDĚNÍ,VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A PŘEDNÍM PRAVÝM KOLEM PRORAZIL OCHRANNÉ LISŠTY PODBĚHU 12/6/2014 5195,5
10407 Retail Pojištění vozidel manželka jela za poškozenou paní, ta náhle zastavila, aby pustila další vozidla zprava a manželka nedobrzdila a narazila zezadu do vozidla 8/24/2015 37353,5
10408 Retail Pojištění vozidel nejela sem si na obrubník 4/15/2016 3782,5
10409 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5000
10410 Retail Pojištění vozidel vůz byl zaparkovaný a keď prišla k vozu tak zistila, že ma p z bok poškrábaný                                            6/23/2016 22095
10411 Retail Pojištění vozidel MOTOCYKL NEDODRŽEL BEZPEČNOU VZDÁLENOST ZA PŘEDJÍŽDĚJÍCÍM VOZIDLEM A NESTAČIL DOBRZDIT 6/4/2015 16097
10412 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 20284
10413 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 13238,5
10414 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu při ujízdě stejným směrem ve stejném pruhu 1/9/2016 5700,5
10415 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ DOŠLO K ZAVADĚNÍ O OBRUBNÍK 3/7/2015 7803
10416 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZAPARKOVAL A BYLO VYKRADENO - OKNO BYLO NEZNÁMÝM PŘEDMĚTEM ROZBITÉ 9/4/2015 2506,5
10417 Retail Pojištění vozidel při prudkém zabrždění vozidla jedoucím před škodícím vozidlem došlo k nárazu 10/4/2015 27000
10418 Retail Pojištění vozidel poj. strhla volant a narazila do poš. 6/10/2016 22500
10419 Retail Pojištění vozidel BYLA V MYČCE, JAK NA TO ŠLO PROUD VODY, TAK TO PRASKLO 3/30/2015 2297,5
10420 Retail Pojištění vozidel nacouvání do rohu domu 6/20/2015 6241,5
10421 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a byla tam čmouha prasklého skla, cca 30cm u stěrače 11/14/2015 2500
10422 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 2/3/2016 0
10423 Retail Pojištění vozidel po E55 jel klient a od protijedoucího vozidla ulítl kamen a poškodil čelní oknu u spolujezdce na pravé strane, cca 40 cm 11/8/2015 5000
10424 Retail Pojištění vozidel pán přišel k vozidlu a sklo bylo rozbité 6/23/2016 2000
10425 Retail Pojištění vozidel ráno jsem přišel k autu a vozidlo bylo poškozené 8/28/2015 8237,5
10426 Retail Pojištění vozidel MĚLI JSME AUTO NAPARKOVIŠTI A VŠIMLI JSME SI ŽE NAM NKDO BOUCHL AUTO AŽ PAK ŠEL MANŽEL Z PRÁCE NAPROTI JE ZVERIMEX A VIDELA TO PANÍ Z OBCHODU NAPROSTI, VIDELI JAK TO AUTO TUKLA ONA JEN VYSTOUPILA KOUKLA NA TO A ODJELA A NEZNALA SE K TOMU4/16/2016 5000
10427 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE DOŠLO K NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ,VOZIDLU KTERÉ PŘIJÍŽDĚLO Z PRAVA 2/19/2015 12825
10428 Retail Pojištění vozidel pánovi jsem nedal přednost, já jsem mu vjel do cesty a když jsme brzdili, tak jsme do sebe ťukli 11/9/2015 17358,5
10429 Retail Pojištění vozidel 3/11/2016 6264
10430 Retail Pojištění vozidel TŘÍMĚTROVÝ JKŮL JÍ NĚKDO HODIL DO ZADNÍHO SKLA 11/10/2015 0
10431 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po hlavní cestě a paní z vedlejší silnice nám vjela do cesty a vzala nás bokem 1/18/2016 42077
10432 Retail Pojištění vozidel PÁN VYJÍŽDĚL Z GARÁŽE, NEVŠIML SI ZAPARKOVANÝCH VOZIDEL A NACOUVAL DO VÁS 10/7/2015 5726
10433 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 13760,5
10434 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 2500
10435 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/10/2014 9311
10436 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při vyhýbání protijedoucího vozidlu narazdil do zaparkovaného vozu pošk 2/22/2016 3379
10437 Retail Pojištění vozidel dojížděl jsem kolonu, rozhlédl jsem se a kolona dobržďovala a já jsem to nedobrzdil 3/17/2016 23430,5
10438 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 6587,5
10439 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNÉ,ŽE JE ROZBITÉ ČELNÍ SKLO 1/24/2015 211
10440 Retail Pojištění vozidel byl jsem na křižovatce, dával jsem přednost tramvaji, viník to nedobrzdil a narazil do mě 6/8/2016 19204
10441 Retail Pojištění vozidel nacouvání do pevné překážky 10/27/2014 4496
10442 Retail Pojištění vozidel opřela jsem to v garáži o sloup 3/22/2016 7340
10443 Retail Pojištění vozidel OD POJIŠTŠNÉH OVOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK DO ČELNÍHO SKLA  VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA NÍM 4/15/2015 3874
10444 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila za vozidlem jedoucím před ním 7/3/2016 42500
10445 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště nacouvala do pošk auta 8/1/2015 10521
10446 Retail Pojištění vozidel V PRAVOTOC. ZATÁČCE, NEODHADL VZDÁL. 6/1/2015 15483
10447 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 18150
10448 Retail Pojištění vozidel na křižovatce čekal na červenou, pojištěné vozidlo do něj najelo zezadu ve stejném pruhu 12/10/2015 8885
10449 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 19051,5
10450 Retail Pojištění vozidel požár vozidla, zároveň s RD, kompletně poškozeno ohněm 10/24/2015 17500
10451 Retail Pojištění vozidel neznámá osoba nacouvala do přední části vozu 12/10/2014 11891,5
10452 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 3077,5
10453 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště, jak jsem couval jsem drcl do vozidla paní 5/10/2016 4625
10454 Retail Pojištění vozidel vozidlo před ním zastavilo, on nestačil zastavit a naboural do něj zezadu 3/14/2016 24492,5
10455 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 5000
10456 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO 10/31/2015 4304
10457 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA JELA Z PRÁCE ZA TATROU A OD NÍ VYLÍTL KÁMEN A MÁ POŠKOZENO ČS 2/25/2015 4924,5
10458 Retail Pojištění vozidel 4/17/2015 1364,5
10459 Retail Pojištění vozidel dělali novou silnici, v protisměu jel válec, přibrzdil jsem a řidič za mnou nedobrzdil 8/22/2015 11381,5
10460 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 2/17/2015 2500
10461 Retail Pojištění vozidel odbočovali jsme doleva a nedali jsme přednost vozidlu které přijíždělo na hlavní ulici a došlo ke srážce 2/24/2016 15114
10462 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO NA VOZIDLE 11/7/2014 2568
10463 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 5742
10464 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 12/3/2014 8646
10465 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 12134,5
10466 Retail Pojištění vozidel Na kočičích hlavách jsem nedobrzdil a narazil do jiného vozidla. 7/25/2015 3067
10467 Retail Pojištění vozidel PŘI ODJEZDU OD OBCHODU ODJÍŽDĚLA POJIŠTŠNÁ A VŠIMLA SI,ŽE MÁ PRASKLÉ ČELNÍ SKLO,BOHUŽEL NEZNÁ PŘÍČINU ŠKODY 12/27/2014 4997,5
10468 Retail Pojištění vozidel vozidlo před ním zabrzdilo a on nestihl dobrzdit a narazil zezadu do vozu poškozeného 12/8/2015 3671,5
10469 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 2087
10470 Retail Pojištění vozidel 6/26/2015 8150,5
10471 Retail Pojištění vozidel dcera vyjížděla z kruhového objezdu, za ní jel cyklista, odbočovala už ven a do zadního pravého boku ji narazil cyklista 9/24/2015 7277
10472 Retail Pojištění vozidel když jsem uhýbala autu co jelo za mnou (sanitka), a když jsem potom dobrždoval, tak jsem místo brzdy sešlápla plyn, takže jsem nabourala auto předemnou3/23/2016 16868
10473 Retail Pojištění vozidel ODLETĚL KAMÍNEK NA PŘEDNÍ SKLO,  JE TO PRASKLÝ PRAVÁ SPODNÍ ČÁST 7/12/2015 302
10474 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/13/2014 2500
10475 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 24342
10476 Retail Pojištění vozidel Byla jsem v rovném pruhu, druhý byl v odbočovacím pruhu, chtěla jsem odbočit do odboč. Pruhu a při rozjíždění na zelenou jsem narazila do vozu v odboč. pruhu9/8/2015 4182
10477 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 2500
10478 Retail Pojištění vozidel já jsem stála ve slepé uličce na krájnici (byla jsem zaparkovaná),  rozjížděla jsem se z uličky a odbočovala jsem se doleva a v tu chvíli jsem zastavila rozhlížela jsem se jestli něco nejede a jak jsem chtěla vyjet pán do mě narazil7/24/2016 15000
10479 Retail Pojištění vozidel KEĎ COUVAL Z PARKOVIŠTE, TAK NARAZIL DO ZAPARKOVANÉHO AUTA 11/19/2015 0
10480 Retail Pojištění vozidel řidička jela z boční cesty a narazil do vozidla jedoucího po hlavní silnici 1/11/2015 22023
10481 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od vedle jedoucího auta a poškodil čelní sklo 3/27/2015 2278,5
10482 Retail Pojištění vozidel odbočovala na dvouproudové vozovce z pravého pruhu na parkoviště, neviděla poškozeného ve zpětném zrcátku, došlo ke střetu 11/29/2015 30946,5
10483 Retail Pojištění vozidel DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA NABOURAL BRATR VLASTNÍKA AUTOMOBILU  KDE ZPŮSOBIL PŘEDNÍM LP BLATNÍKEM A LP DVEŘE PŘI JÍZDĚ AUTO TÁHNE DO PRAVÉHO SMĚRU MÍRNĚ12/6/2015 12084



10484 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVAL VOZIDLA, RÁNO PŘIŠEL A MĚL ROZBITÉ BOČNÍ SKLO - HLÁŠENO POLICII 8/30/2015 1400
10485 Retail Pojištění vozidel najela na dopravní značku, ta byla vyvrácena (spadla na další vozidlo, které rovněž poškodila) 10/16/2015 0
10486 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu jel za poškozenou, poškozená uhýbala dodávce, přibrzdila a poj. Nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem pošk. 8/30/2015 3021
10487 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 8000
10488 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 42258,44
10489 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM ODBOČOVAL V ODBOČOVACÍM PRUHU A PANÍ MĚ NEDIVILA A NARAZILA DO MĚ 7/25/2015 7500
10490 Retail Pojištění vozidel Řidič poj. vozidla couval a vyhýbal se jinému vozidlu, došlo k přehlédnutí vozidla poškozeného a následnému střetu. 1/30/2016 0
10491 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 11/4/2015 4090,5
10492 Retail Pojištění vozidel MY SME ODBOČOVALI P OHLAVNÍ DO LEVA A PÁN NÁM NEDAL PŘEDNOST TAK NÁS TREFIL.VOZIDLO JE NEPOJÍZDNÉ TO NAŠE 7/14/2015 23431
10493 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 10/10/2015 3547,5
10494 Retail Pojištění vozidel řidič zjistil poškození zapakrovaného vozidla 5/20/2015 1201,5
10495 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 4/3/2015 8174
10496 Retail Pojištění vozidel v křižovatce jsme se potkali s protijedoucím vozidlem, jeli jsme oba do hlavní, já jsem zastavil, on mě předkem objížděl, v půlce auta na to dupnul a narazil jeho zadní částí do mé zadní části10/12/2015 0
10497 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 18019
10498 Retail Pojištění vozidel jela do havířova a ze zatáčky vyjelo auto a střetli se zrcátky a vozidlo odjelo 11/19/2015 3887,5
10499 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 7476
10500 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 24732,5
10501 Retail Pojištění vozidel viník najel zezadu do vozidla pošk. při jízdě stejným směrem 6/5/2016 34227
10502 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní cestě a zničeho nic mi vběhla srnka do cesty 3/21/2016 7104,5
10503 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 2/28/2016 15000
10504 Retail Pojištění vozidel poj. vyjížděl na hlavní cestu a nedal přednost poš. 6/26/2016 14461,5
10505 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odskočil kamínek a poškodil čelní sklo. 7/9/2015 2323
10506 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka vjelo do jízdního pruhu poškozeného a došlo ke střetu 3/16/2015 12331
10507 Retail Pojištění vozidel já sem dával přednost vozidlu na hlavní, a ten za mnou to nedobrzdil 7/6/2016 19195
10508 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval na parkovišti, ujelo mu to a nacouval do voz pošk. 10/30/2015 10831
10509 Retail Pojištění vozidel náraz do sloupu v podzemním parkovišti 1/13/2016 8349,5
10510 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 4299
10511 Retail Pojištění vozidel 8/6/2015 42129,855
10512 Retail Pojištění vozidel prišel k autu a mal rozbité levé okínko a nefungují zámky 4/23/2016 5000
10513 Retail Pojištění vozidel řidič jel po silnici č. 9 z Prahy směrem na Mělník, auto s korbou, neměl zajištěn náklad, vypadla dlažební kostka, která vypadla na čelní okno 10/3/2015 5000
10514 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla,rozbité čelní sklo 5/27/2015 2420
10515 Retail Pojištění vozidel PÁN POŠKOZENÝ JEL ZA VODIDLEM TATRA A Z JEHO ZADNÍ ČÁSTI ODLÍTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ OKNO, K DISPOZICI JE ZÁZNAM Z KAMERY 11/27/2015 6357,5
10516 Retail Pojištění vozidel 7/22/2015 25428,5
10517 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 4382
10518 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 2589
10519 Retail Pojištění vozidel při najíždení do rady zaparkovaných vozidel, tak vozidlo p rohem sa dostalo do kontaktu so zap. Vozidlem 4/9/2016 2990
10520 Retail Pojištění vozidel manžel jel a od protiidúceho auta odletel kamínek a prasklo čelné sklo 6/25/2015 2500
10521 Retail Pojištění vozidel poj. nedala přednost zprava 8/4/2016 15000
10522 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 7/24/2015 50483
10523 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDILA JSEM A NARAZILA JSME DO ATO STOJÍCÍHO PŘEDEMNOU 9/2/2015 13874,5
10524 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 3/12/2015 3766,5
10525 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 10346,5
10526 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem 12/23/2015 7500
10527 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 1828
10528 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 3653,5
10529 Retail Pojištění vozidel JELI JSME Z HOR Z BEDŘICHOVA V LIBERCI A ODLÍTL MI KAMÍNEK OD POSYPU PÁNOVI NA ČELNÍ SKLO, KTERÉ PRASKLO 11/9/2015 0
10530 Retail Pojištění vozidel při couvání 2/10/2015 8940
10531 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2702
10532 Retail Pojištění vozidel nárazem do značky došlo k jejímu poškození, jak se stala DN nevíme 5/27/2015 0
10533 Retail Pojištění vozidel STÁLA U KRAJNICE, POJ. DO NI NARAZIL 3/30/2015 19204,5
10534 Retail Pojištění vozidel NA DIALNICI VINÍK DOSTAL ŠMYK A NEDOBRZDIL VOZIDLO, VJEL DO POŠKOZENEJ 7/5/2015 17018,5
10535 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.vozidla 12/9/2014 22230
10536 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 3385
10537 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ SE POŠKOZENÁ OTŘELA O SLOUPEK 6/16/2015 11396
10538 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 13372,5
10539 Retail Pojištění vozidel stála na parkovišti, a couvala spátky na hl. silnici ve kt. Jela pani a nevšimla si ju , nabořila dveře u spoluřidice 2/26/2016 17500
10540 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 2329,5
10541 Retail Pojištění vozidel 6/25/2016 15000
10542 Retail Pojištění vozidel jel ráno do práce, vozovka byla namrzlá, uhýbal kamionu, který jel v protisměru, vjel na krajnici a dostal smyk a vjel do protisměru a došlo ke střetu vozidla11/5/2015 87385,5
10543 Retail Pojištění vozidel 3/16/2015 3324,5
10544 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 21391
10545 Retail Pojištění vozidel jeli jsme proti sobě, srazili jsme se zrcátky 1/3/2016 1654,5
10546 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zadníh blatníku 4/5/2016 15000
10547 Retail Pojištění vozidel ulice místecká směr frýdek místek u makra mě poškodil kámen od neznámého vozidla 6/15/2016 2075,5
10548 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 31028,5
10549 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 2702,5
10550 Retail Pojištění vozidel nedal mi přednost v jízdě na křižovatce narazil do nás z boku 5/29/2016 34187,5
10551 Retail Pojištění vozidel syn vycouvával ze zahrady, čekal až přejede auto a já koukal na druhou stranu a nacouval jsem do něj 6/21/2016 17299,5
10552 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 6/19/2015 7056
10553 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 20126,5
10554 Retail Pojištění vozidel Stál jsem na červenou a pán do mě narazil ze zadu. 11/26/2015 21406
10555 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOTIDLA ODLÉTL KÁMEN A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 11/26/2015 5000
10556 Retail Pojištění vozidel ja sem vyjizdela z vedlejsi ulice a tam byla zaparkovana auta ještě za auty, nevidela sem je, a srazilo me auto 3/6/2016 25019,5
10557 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaprakováno na dvoře, nikdo se k němu nemohl dostat, ráno bylo zjištěno prasklé čelní sklo, myslí si, že škoda vznikla teplem 5/30/2015 2260,5
10558 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 2263
10559 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 4613
10560 Retail Pojištění vozidel viník jel z vedlejší a naboural do Z části našeho vozidla 7/24/2015 925
10561 Retail Pojištění vozidel včera při dešti jel po kostkové silnice vozidlo dostalo smyk a převrátilo se do příkopu 5/20/2016 144963,5
10562 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 2422
10563 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 2500
10564 Retail Pojištění vozidel Jel jsem za kamionem, od návěsu odlétl kamínek a mám prasklinu na okně 8/9/2015 0
10565 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLÍTL KAMÍNEK 11/29/2015 5747
10566 Retail Pojištění vozidel vstáli v kolone a ze zadu sa přirítil p . Komarek a najel do poškodeného 1/28/2016 46890,5
10567 Retail Pojištění vozidel řidič motorky ujížděl před policií, narazil do vozidla 3/24/2015 2022,5
10568 Retail Pojištění vozidel 5/11/2016 0
10569 Retail Pojištění vozidel NEVÍ KDY, ODLÉTLÝ KAMÍNEK 7/28/2015 2500
10570 Retail Pojištění vozidel MAL AUTO V SERVISU, KEĎ VYCÚVAVAL, TAK POŠKODIL ZRCÁTKOM VOZIDLO, NA VYCÚVANIE MAL ÚZKU CESTIČKU 9/3/2015 11702,5
10571 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z brány chalupy, měl otevřený kufr, převážel věci, nacouval do zaparkovaného vozidla 11/23/2015 4486
10572 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 2415
10573 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5223
10574 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 3889
10575 Retail Pojištění vozidel STÁLY NA ČERVENÉ A PÁN ZAČAL COUVA 3/12/2015 2480
10576 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM JEL NA VELKOMORAVSKÉ ULICI V OLOMOUVCI, PŘEDJÍŽDĚL JSEM Z L PRUHU DO P PRUHU A TAM BYLY KAMÍNKY A JEDEN Z TĚCH KAMÍNKU POŠKODIL ČELNÍ OKNO AUTA, CO JELO ZA MNOU4/9/2016 0



10577 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚN ÍA NABOURÁNI DO VOZIDLA 4/1/2015 13123,5
10578 Retail Pojištění vozidel nacouvání na parkovišti do auta 5/16/2016 15000
10579 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl z boku z parkoviště a nacouval do vozu poš, které bylo zaparkované 3/24/2016 6864,5
10580 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 5256,5
10581 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ NA DÁLNICI DOŠLO K KE STŘETNUTÍM LEVÉHO BOKU VOZIDLA O SVODIDLA 1/16/2015 60670
10582 Retail Pojištění vozidel 4/14/2015 28768,5
10583 Retail Pojištění vozidel 6/26/2015 76473,5
10584 Retail Pojištění vozidel najel na křoví a nějaké železo, které neviděl 5/17/2015 9970,5
10585 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU ZJISTIL P.HENEŠ ,ŽE JE VOZIDLO POŠKOZENÉ 1/11/2015 6197
10586 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 11/21/2015 43706
10587 Retail Pojištění vozidel 7/2/2015 1454,5
10588 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 8896
10589 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2500
10590 Retail Pojištění vozidel nějaký předmět vletěl do přední kapoty, dělala se nová silnicie a asi po týdnu přestala fungovat klimat. 6/1/2016 0
10591 Retail Pojištění vozidel před ním prudce zastavilo auto před přechodem, prudce zabrzdil, auto se otočilo, střetl se svozidlem v druhém pruhu 11/13/2015 26939
10592 Retail Pojištění vozidel pojištěný couval z křižovatky 3/5/2015 18444
10593 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil  do našeho vozidla stojícího před přechodem 7/11/2015 6362,5
10594 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTLY KAMENY A ROZBILY ČS 3/20/2015 5000
10595 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 5536
10596 Retail Pojištění vozidel PRACUJU V BÝTEŠI JEL SEM DOMŮ A TADY OPRAVOVALI SILNICIC TAK SEM TO OBJEL PŘES KOŠÍKOV,JE TAM SPOJOVACÍ SILNICE ASI 1KM ,PŘEDEMNOU JEL KAMION A OD NĚJ ODLÉTL KAMÍNEK  ABOUCH LMI DO ČELNÍHO SKLA 3/18/2015 5868
10597 Retail Pojištění vozidel   zatahlo se jak na bouřku, do toho byly mega obří kusy ledu  a poškodi mi vozidlo     3/20/2016 16838
10598 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO ZASTAVOVALO, A VINÍK NEDOBRZDIL A VE STEJNÉM PRUHU NARAZIL DO POŠKOZENÉHO 6/12/2015 15833
10599 Retail Pojištění vozidel pojištěný najel do zmrzlého sněhu a odřel vůz 12/5/2014 5142,5
10600 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PO HLAVNÍ NA KŘIŽOVATCE PANÍ DO MĚ DRBLA Z BOKU JELA Z VEDLEJŠÍ ASI TO NEDOBRZDILA 4/8/2016 4376,5
10601 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 4602
10602 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 5650
10603 Retail Pojištění vozidel 12/1/2014 10392
10604 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 2472
10605 Retail Pojištění vozidel poškozená jela po cestě, pojištěný vycouval z parkoviště a narzil do poškozeného 6/16/2015 43410
10606 Retail Pojištění vozidel vozidlo pojištěného měnilo jízdní pruh a došlo ke střetu 4/13/2015 50301,5
10607 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 3640,5
10608 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJŽDĚJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 2/5/2015 6527
10609 Retail Pojištění vozidel jel za pojištěným, který zastavil, zastavil taky, pojištěný do něj nacouval 10/13/2015 20861,5
10610 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 218
10611 Retail Pojištění vozidel jel z Ostravy do Havířova a zhruba na úrovní ČSAD garáži, vyjel ze svého pruhu a narazil čelně do stromu 8/2/2015 26135
10612 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 23664,395
10613 Retail Pojištění vozidel řidič si nevšimnul nízkého tunelu a vjel do něj 7/31/2015 5675
10614 Retail Pojištění vozidel 8/16/2015 9464
10615 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK NA ČELNÉ SKLO 9/27/2015 2898,5
10616 Retail Pojištění vozidel parkovala jsem před prací a když jsem přišla, tak jsem měla prasklé čelní sklo, nejspíš od kamene 12/9/2015 2500
10617 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z řady vozidel odřel nárazník před ním stojícího auta 2/18/2015 3306,5
10618 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 1441,5
10619 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 2165,5
10620 Retail Pojištění vozidel 2/1/2016 500
10621 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v koloně za cisternou a postupně se předjížděla a jak jsem se dostal k ní, tak jsem začal předjíždět a asi jsem se nepodíval a on už mezitím začal předjíždět, tak jsem mu vjel do cesty, neviděl jsem ho3/19/2016 14283
10622 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 17412
10623 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 4885,5
10624 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 2587
10625 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁNÍ NA BAR. MOSTĚ DO NICH NAJELO VOZIDLO VINÍKA 3/21/2015 48972
10626 Retail Pojištění vozidel při jízdě po Hluboké nad Vltavou odlétl asi nějaké železný předmět od kamionu,asi matka nebo něco a poškodil čelní sklo a rozlézá se to 1/9/2016 2215,5
10627 Retail Pojištění vozidel Řidička si najela do křižovatky, ale chtěla po té uvolnit místo projíždějící tranvaji a nacouvala do mě. 2/14/2016 2517,5
10628 Retail Pojištění vozidel STŘET S VOZIDLEM 9/1/2015 49184
10629 Retail Pojištění vozidel řidič jiného vozu při vyjíždění narazil do zaparkovaného poj. vozu 9/11/2015 9870
10630 Retail Pojištění vozidel Viník vyjížděl z parkovacího stání a poškodil zaparkované vozidlo. 9/26/2015 2579
10631 Retail Pojištění vozidel kamínek jí ťukl do skla 2/16/2016 4449
10632 Retail Pojištění vozidel dle slov řidiče chtěl zaparkovat na parkovišti, po odbočení vozidlo na sněhu nezabrdilo, narazilo do budovy 12/25/2015 25000
10633 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 25462,5
10634 Retail Pojištění vozidel Na křižovatce nedal přednost 6/9/2015 11993
10635 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 63441,83
10636 Retail Pojištění vozidel poškozená jela v rychlostním pruhu, řidička předjížděla, vyhýbala se a zavadila o poškozeném vozidlo 2/15/2015 5874,5
10637 Retail Pojištění vozidel min jsme na parkovišti stáli v řade a on chtel zacouvat a pak vyjet a když vyjíždel tak nám odřel nárazník blinkr a blatník 4/5/2016 9065
10638 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od projíždějícího odlétl kámen, pošk. Auto zaparkovano 8/31/2015 2564,5
10639 Retail Pojištění vozidel PARKOVALI NA PARKOVIŠTI, ZA NICH SA POSTAVILA PANI A KEĎ ZAČAL CÚVAŤ TAK NACÚVAL DO ZADNÝCH PRAVÝCH DVEŘÍ 7/10/2015 4852,5
10640 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 3556
10641 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 759,5
10642 Retail Pojištění vozidel POV 11/9/2014 13096
10643 Retail Pojištění vozidel JELI Z LIPNÍKA A DO OMLOUMOCE A PO CESTĚ ODLETĚL OD NZI KÁMEN A ROZBIL OKNO 10/9/2015 2661,5
10644 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 15000
10645 Retail Pojištění vozidel klient přišel k votidlu a měl poškozené vozidlo 7/16/2016 25000
10646 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti z hlavní silnice 7/27/2016 40000
10647 Retail Pojištění vozidel míjel vozidlo s nákladem, dostal 2 pecky do čelního skla, rozbilo se 12/6/2015 5000
10648 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 37500
10649 Retail Pojištění vozidel 12/31/2015 6375
10650 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsme dvě vozidla narazili do sebe - byl otěr nárazníky o sebe 7/8/2016 5000
10651 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 14506,5
10652 Retail Pojištění vozidel po cestě do Holandska na Německé dálnici dostali kamínkem 6/6/2016 5556,5
10653 Retail Pojištění vozidel od nzi vozídla odlétl kámn a způsobil škodu na čelním skle 9/18/2015 2125
10654 Retail Pojištění vozidel v Kolíne jela  z hl. silnice, odbočovala d leva, viník stál na stopke a při odbočovaní ju prehliadok a najel do levej strany 1/28/2016 6327,5
10655 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 3478
10656 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/4/2015 4459
10657 Retail Pojištění vozidel OTEVŘENÉ DVEŘE PŘI ŠTARTOVANÍ A ZAKLÍNILI SA DO VEDĚAJŠÍHO AUTA 6/5/2015 2462,5
10658 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 2500
10659 Retail Pojištění vozidel urazil jsem zrcátko když jsme najel do omezovacího pruhu 7/15/2016 7500
10660 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘED NÍ RYCHLE ZABRZDILO ONA NEDOBRZDILA A BOUCHAL MU DO ZADKU A DO NÍ BOUCHLI DALŠÍ 11/6/2015 41348
10661 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 0
10662 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ ODŘEL POŠKOZENÉMU PRAVÉ ZADNBÍ DVEŘĚ 2/10/2015 6031
10663 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem v koloně a narazila jsem do vozu přede mnou 6/28/2015 3822
10664 Retail Pojištění vozidel při jízdě pošk. Vozidla ve vl. Pruhu, vozidlo poj. Vyjelo do protisměru a došlo ke střetu 9/6/2015 78481
10665 Retail Pojištění vozidel vedle něj stál na semaforech v pruhu pro autobusy autobus, na zelenou se rozjeli, autobus najížděl do MHD (tramvaje), uhnul a vjel do pruhu pro normální dopravu, došlo ke střetu.1/12/2016 5000
10666 Retail Pojištění vozidel parkoval a přitom ťukňul do nárazníku 12/4/2015 4854
10667 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 4713,5
10668 Retail Pojištění vozidel při couvání k nákladové rambě došlo k naražení, levou zadní částí vozidla do nákladové rampy 3/17/2016 3626,5
10669 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PÚARKOVIŠTŠ DOŠLO K OPŘENÍ VOZIDLA O SLOUP 3/24/2015 7804,5



10670 Retail Pojištění vozidel 5/30/2015 227552,19
10671 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DO NEOČEKÁVANÉ PŘEKÁŽKY 4/29/2015 0
10672 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 10891,5
10673 Retail Pojištění vozidel z protijedoucího vozidla odlétl předmět, který trefil jejich auto                                           1/9/2016 8538,5
10674 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 0
10675 Retail Pojištění vozidel nesprávné otáčení nebo couvání 5/4/2016 15000
10676 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 4569,5
10677 Retail Pojištění vozidel jel a za vozidlem od kterého odletěl kamínek, spadl na přední sklo a je tam prasklina 20-30cm 9/5/2015 8587
10678 Retail Pojištění vozidel odlétnutý předmět od protijedoucího nebo kolem jedoucího vozidla 5/31/2015 0
10679 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM PRO BENZÍN V NĚMECKU ,BYLO TAM STRAŠNĚ MOC AUT ,KTERÁ SE BLOKOVALA,MUSEL JSEM NETYPICKY ZAJET K PUMPĚ,ALE ONI TAM MĚLI KAMEN PROLOCHÝ A JÁ SEM HO NEVIDĚL A TAK JSEM PŘEDNÍ NÁRAZNÍK PRORAZIL O TEN KÁMEN,ČEKALI SME TAM 5 MINUT,BYL TAM JEDEN PRUH  AMUSELY SE TAM VEJÍT DVĚ ŘADY AUT5/26/2015 11242
10680 Retail Pojištění vozidel Jel jsem od Jihlavy, najednou se z levé strany vynořila divoká prasata a já jsem nestihl dobrzdit. Prasata běžela za sebou, narazil jsem asi do třech najednou.8/7/2016 15000
10681 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkovacího místa jsem zavadil pravou přední částí vozidla o strom 4/18/2016 27777,5
10682 Retail Pojištění vozidel za jízdy mě prasklo sklo, z levého dolního okraje je prasklinka cca 20 cm směrem dopředu - nebylo to zaviněno kamínkem, asi samovolně prasklo 1/23/2016 5000
10683 Retail Pojištění vozidel PŘI POKUSU O COUVÁNÍ ,SI NEVŠIML ŘIDIČ VOZIDLA,KTERÉ PROJÍŽDĚLO A DOŠLO KE STŘETU 2/6/2015 3249,5
10684 Retail Pojištění vozidel 11/4/2014 9588
10685 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ NA MÍSTĚ BYDLIŠTĚ A PRAVDĚPODOBNĚ DO VOZIDLA NĚKDO PŘES NOC NARAZIL A POŠKODIL VOZIDLO 3/1/2015 0
10686 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 2410,5
10687 Retail Pojištění vozidel jel jsem, nedal jsme pozor a zezadu jsme najel do auta      3/10/2016 67022,5
10688 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil a řidič nedobrzdil a narazil do něj zezadu 5/20/2015 7049
10689 Retail Pojištění vozidel Řidič poj. vozu se střetl se srnou. 5/6/2015 9841
10690 Retail Pojištění vozidel jela jsem na světelné křižovatce na zelenou doprava, a vůz renault vyjížděl také na zelenou v protisměru, podle pravidel mi měl dát přednost, ale vjel tam a já jsem tím pádem musela zajet na kraj na obrubník, kde došlo k poškození disku a poklice6/22/2016 2500
10691 Retail Pojištění vozidel Manželka nedodržela bezpečnou vzdálenost a narazila při odbočování vlevo do vozidla před ní. Příčinou nárazu bylo to, že vozidlo před poškozeným, se rozhodlo při odbočování vlevo (nájezd na dálnici), že vlastně odbočit nechce a otočilo se do protisměru, poškozený (jel za ním) se mu vyhnul, ale manželka (byla třetí) asi jela moc blízko a narazila do poškozeného.7/30/2016 12500
10692 Retail Pojištění vozidel KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA NEZJIŠTĚNÉ ZNAČKY 9/16/2015 2500
10693 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 30105,5
10694 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 4/30/2015 4910
10695 Retail Pojištění vozidel Ve svěhové vánici na náledí řidič nedobrzdil a narazil do stojícího vozidla 11/30/2014 3200
10696 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO ROZBITÉ ZADNÍ OKÉNKO 4/18/2015 2500
10697 Retail Pojištění vozidel odbočoval sem z hlavní na vedlejší a následkem nízkého sluníčka sem přehlédl auta a nestihl sem to dobrzdil 2/28/2016 27183,5
10698 Retail Pojištění vozidel asi odstřelil kamínek před ním a způsobil prasklinu na čelním skle 3/23/2016 4580,5
10699 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL PO VOZOVCE A PŘEHLÉDL OTEVŘENÉ DVEŘE ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA,DVEŘE NEJSOU URAŽENÉ POUZE POŠKOZENÉ 12/11/2014 19064,5
10700 Retail Pojištění vozidel KLIENT PŘIŠEL K VOZIDLO A MĚL VYMLÁCENÉ PRAVÉ BOČNÍ OKNO 2/8/2015 150
10701 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 5720
10702 Retail Pojištění vozidel Smyk na namrzlé vozovce jel jsem z kopce do zatáčky v zatáčcejsem ztratil jsem grif na vozovce narazil jsem do svodidla bylo čerstvě nasněženo 11/28/2015 6215,5
10703 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 14478,5
10704 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 8/3/2015 8026,5
10705 Retail Pojištění vozidel POŠ chtěl odbočit doleva, POJ ho přehlédnul a drcnul mu do značky, najel do něj zezadu. 5/26/2016 39250
10706 Retail Pojištění vozidel poš zastavil na červené u semaforu a poj do něho narazil 12/19/2015 5085,5
10707 Retail Pojištění vozidel VINÍK  NA PARKOVIŠTI V OPAVĚ NA PARKOVIŠTI V KAUFLANDU A NEDAL POŠK. PŘEDNOST 3/7/2015 20114
10708 Retail Pojištění vozidel Při projíždění kolem cihelny odlétl od vozidla pojištěného kámen 2/21/2015 376
10709 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 8394
10710 Retail Pojištění vozidel vozidlo měl zaparkované u domu a když k němu přišel našel lístek s kontaktem na p. Krunerta za stěračem a poškozené vozidlo 8/9/2015 4704,5
10711 Retail Pojištění vozidel chtěla jsem zaparkovat podélně, popojela jsem, chtěla jsem couvnout, neviděla jsem pána, která vyjížděl a ťukla jsem ho do boku 7/1/2016 21755,5
10712 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 135375
10713 Retail Pojištění vozidel CESTOU MI PRAVDĚPODOBNĚ ŤUKL OD NEZNÁMEHO VOZIDLA DO ČELNÍHO SKLA KAMÍNEK 5/5/2015 5498,5
10714 Retail Pojištění vozidel na Bellové 23 bylo auto zaparkované, v cca 17:00 30.5.2016 si všimla, že má poničenou část vozu 3/23/2016 10067,5
10715 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen do čelního skla 11/10/2014 12708
10716 Retail Pojištění vozidel od vozidla poj. Odlétl kamének a poškodil čelní sklo 11/28/2015 2116,5
10717 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici D1 odlétl kamínek od jiného vozidla a udělal dolík na skle 1/27/2016 2995
10718 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 8407,5
10719 Retail Pojištění vozidel DNE 17.9. BYL U NÁS VELMI SILNÝ VÍTR SPOJENÝ SE SILNÝMI PORYVY.BĚHEM JEDNOHO Z NICH SE ZE STŘECHY UVOLNILA STŘEŠNÍ TAŠKA,KTERÁ SPADLA NA MÉ AUTO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMEM 7/11/2015 4320
10720 Retail Pojištění vozidel jel sem po dálnici, předemnou jela octávka, řadili jsme se do pruhu, a najednou vidím ranu, octavka jela dal, z toho asi nic nevypadlo, na silnici sem nic neviděl, rana jako z děla, vůbec nevím co se stalo, dle mechanika tam muselo být2/14/2016 30000
10721 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 229,5
10722 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 0
10723 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 4736
10724 Retail Pojištění vozidel na alpské silnici najel asi na ledovou kru, bouchlo to do podvozku, po zastavení detekoval únik provozní kapaliny 10/23/2015 2408,5
10725 Retail Pojištění vozidel Pod Zámečkem, za autobusovou zastávkou Pod Zámečkem cca 200m, č.p. 59 2/28/2016 14938,5
10726 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI DOŠLO K NABOURÁNÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA,VINÍK OD NEHODY UJEL 12/22/2014 3942
10727 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen, který rozbyl čelní sklo 7/8/2015 5763
10728 Retail Pojištění vozidel v nájezdu na jižní spojku jsme se připojovali a pán do mě narazil 2/27/2016 3197
10729 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkovacího místa a zavadil o projíždějící vozidlo 1/31/2015 18132
10730 Retail Pojištění vozidel Pojištěná projížděla přes parkoviště a poškodila dvě zaparkovaná vozidla 1/7/2015 21246,5
10731 Retail Pojištění vozidel parkoval jsem na petřinách  když jsme přišel k vozu byl poškarabany levý přední blatní + odřený naraznik 12/5/2015 3636
10732 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k vozidlu a zjistila jsem, že je poškozené     2/10/2016 11819
10733 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 4823,5
10734 Retail Pojištění vozidel auto  projelo sousedovým plotem a skončilo mi v nové zídce - je poničená a praskl vstup 3/23/2015 24957,5
10735 Retail Pojištění vozidel při odbočování viník nedobrzdil 5/18/2016 4357,5
10736 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 148827
10737 Retail Pojištění vozidel Řidička nabourala do vozidla před sebou 1/24/2015 17959,5
10738 Retail Pojištění vozidel stál jsem na křižovatce na boční cestě, odlétl kámen od projíždějícího vozidla do čs 7/31/2015 3764,5
10739 Retail Pojištění vozidel jel jsem ze zaměstnání a přede mnou jel Passat, nedohnal jsem ho, od něj odletěl kámen a rozbil mi čelní sklo 4/13/2016 4340
10740 Retail Pojištění vozidel já jsem najela k patníku, stál tam pán, který tam měl položenou tašku a při couvání jsem mu ji přejela 9/13/2015 3000
10741 Retail Pojištění vozidel poj. přijel přezouval u poš. pneumatiky a jak vyjížděl, tak strhl plot 6/25/2016 2500
10742 Retail Pojištění vozidel Řidič poj.vozidla přehlédl stojící vozidlo a nacouval do něj 12/21/2014 4789
10743 Retail Pojištění vozidel nedobrždění vozidla stojícího před ním 7/19/2015 16592,5
10744 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 10891,5
10745 Retail Pojištění vozidel pojištěný couval na parkovišti a nacouval do stojícího vozidla 12/13/2015 26145
10746 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 59655
10747 Retail Pojištění vozidel PARKOVAL JHSEM NA VINOHRADECH A NĚJAKÝ VANDAL MI ROZBIL LEVÝ ZADNÍ OKÝNKO ZA ŘIDIČEM+POŠKODIL SLOUP U DVEŘÍ 6/21/2015 0
10748 Retail Pojištění vozidel 12/5/2014 4212
10749 Retail Pojištění vozidel poš. Zastavil před přechodem a viník do něj zezadu narazil, nedobrzdil 11/20/2015 13443,5
10750 Retail Pojištění vozidel VINÍK PROJÍŽDĚL NA SÍDLIŠTI A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/14/2015 15078,5
10751 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 3/6/2016 11524
10752 Retail Pojištění vozidel stál na silni před bílou labutí a měl pootevřené dveře, auto napálilo do dveří 2/2/2015 32803,5
10753 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 3889,5
10754 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 24310
10755 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 3758
10756 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 57272
10757 Retail Pojištění vozidel 12/22/2014 27653,5
10758 Retail Pojištění vozidel arkování narazil do zaparkovaného vozu, couval a narazil 12/20/2015 31970
10759 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/7/2015 5000
10760 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/25/2015 4935
10761 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič narazil do zaparkovaného vozidla 12/17/2014 8238
10762 Retail Pojištění vozidel stála, začala couvat a nacouvala svým pravým blatníkem do jeho levých předních dveří 10/10/2015 12973



10763 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a prostě jsem si do kufru daval kabelu a leželi tam sklička a viděl jsem že na levým světlometu je díra 3/12/2016 0
10764 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 3538
10765 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk na blátě a zajelo do lesa 4/8/2015 30855,5
10766 Retail Pojištění vozidel JAK JEL DO PRÁCE, TAK MU VLETEL KAMÍNEK - ČS 4/17/2015 3019
10767 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 17654,5
10768 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala před popelářským vozem a nevšimla si, že najela na nájezd chodníku, kde byla umístěna dopravní značka, o kterou poškodila vozidlo 9/26/2015 12480
10769 Retail Pojištění vozidel ROZBITÉ SKLO OD ODLÉTLÉHO KAMENU, ŘIDIČKA SE LEKLA A NEZAPAMATOVALA SI RZ 7/9/2015 2500
10770 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici přilétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo 8/30/2015 10168
10771 Retail Pojištění vozidel NEDOBRDIL JSEM A NARAZIL JSEM DO ŘETĚZU 11/6/2015 2499
10772 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA STOJÍCÍHO ZA POJIŠTŠNÝM 2/19/2015 12816
10773 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDAL PŘEDNOST A PŘI ODBOČOVÁNÍ DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 9/28/2015 8266
10774 Retail Pojištění vozidel střet se sloupkem vjezdové brány 12/12/2015 16757
10775 Retail Pojištění vozidel slečna před ním dobrzdnila kamion a on to nedobrzdil a slečna za ním to také nedobrzdila 10/9/2015 0
10776 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a narazil do vozu pošk, které zabrzdilo, jelikož mu tam vběhli děti 3/19/2016 21456
10777 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 15111,41
10778 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2380,5
10779 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 2801,5
10780 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 277485
10781 Retail Pojištění vozidel v Mikulové, Komenského, za križovatkou bol předoch a pán před ním zabrzdil a on nedobrzdil 6/13/2016 3601,5
10782 Retail Pojištění vozidel požár osobního automobilu - úklid po DN 3/27/2016 2800
10783 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlétl kamínek a rozbil čelní sklo na P straně ve vrchní části, asi 30 cm prasklina. 4/20/2016 4466,5
10784 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 9687,5
10785 Retail Pojištění vozidel známého vozidla odlítl kámen a rozbil sklo 7/27/2016 5000
10786 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a naboural do poškozené 8/26/2015 5603,5
10787 Retail Pojištění vozidel Při couvání jsem přehlédl jiné vozidlo a narazil jsem do blatníku. 8/1/2015 6159
10788 Retail Pojištění vozidel jel na dálnici, nějaký předmět odlétl od vozidla před ním, poničil vozidlo pojištěného 10/1/2015 51938
10789 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 7642
10790 Retail Pojištění vozidel Nacouvání do zaparkovaného vozu. 4/22/2015 52360
10791 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 19681,5
10792 Retail Pojištění vozidel pojištěný naocuval do stojícího vozidla 4/18/2015 9379,5
10793 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL JSEM, NEPOZERAL JSEM PŘED SEBE A KDYŽ BYLO NESKORO, TUKL DO NÁRAZNÍKU 9/10/2015 17500
10794 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z nějakých vrat a nedala přednost poš který projížděl 1/16/2016 28633
10795 Retail Pojištění vozidel 4/6/2015 0
10796 Retail Pojištění vozidel jel jsem v levým jízdním pruhu za autoškolou, vyhodil jsem blinkr a předjížděl jsem, v tom do mě najel 3/20/2015 0
10797 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 33422,5
10798 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 29881
10799 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od protijedoucího vozidla a poškodil čelní sklo 4/23/2015 7500
10800 Retail Pojištění vozidel Od neznámého projíždějícího vozidla odlétl kamínek 12/3/2014 2500
10801 Retail Pojištění vozidel 12/24/2015 4042,5
10802 Retail Pojištění vozidel PŘÍTELKYNĚ ODBOČOVALA DOLEVA SMĚR VERUŠIČKY A ZE ZADU JI SESTŘELIL 5/3/2015 25178,5
10803 Retail Pojištění vozidel já jsme zastavil za vozidlem a vozidlo zamnou nedobrzdilo a narazilo do mě zezadu 2/6/2016 8308,5
10804 Retail Pojištění vozidel ZA JÍZDY ODLÉTL KAMÍNEK OD POJ.VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA POJ.VOZIDLEM 1/10/2015 500
10805 Retail Pojištění vozidel 11/4/2014 0
10806 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 8184
10807 Retail Pojištění vozidel najelo ze zadu při jízdě stejným směrem 7/11/2016 15000
10808 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu poškodil zaparkovaný vůz vozu pošk. (pošk měl lísteček za oknem od poj) 2/13/2016 5663,5
10809 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované a zřejmě od projíždějícího auta došlo k poškození bočního a čelního skla 6/11/2016 2500
10810 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 7535,5
10811 Retail Pojištění vozidel při jízdě po Jižní spojce odlétl kámen od neznámého vozidla a způsobil škodu na čelním skle 11/28/2015 4844
10812 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 22676
10813 Retail Pojištění vozidel od nezjistěného vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo zaparkovaného vozidlo 2/9/2016 2500
10814 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 2653
10815 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odlétl kámen 1/30/2016 4044,5
10816 Retail Pojištění vozidel viník nedorzdil a najel do vozidla před ním a to do ďalšieho- reťazovkka 2/26/2016 120517
10817 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil na semaforech 2/27/2016 57716,5
10818 Retail Pojištění vozidel VYCOUVALA Z GARAŽE A OMYLEM VJELA DO POŠK., KTERÁ PROJÍŽDĚLA 4/18/2015 20001
10819 Retail Pojištění vozidel střet vozidel v protisměru 7/12/2015 11200
10820 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 20940
10821 Retail Pojištění vozidel  odlétl kamínek někde na dálnici, na D 1          2/6/2016 3552,5
10822 Retail Pojištění vozidel 4/14/2015 25508
10823 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 2/13/2015 2500
10824 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do parkingu došlo k nárazu do pravé vjezdové závory 4/17/2015 1500
10825 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 5528,5
10826 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJIŠTŠNÉHO NACOUVALO PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTĚ DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO,KTERÉ STÁLO ZAPARKOVANÉ NA PROTĚJŠÍ STRANĚ PARKOVIŠTŠ6/19/2015 5835,5
10827 Retail Pojištění vozidel 12/27/2015 14383,5
10828 Retail Pojištění vozidel 2/5/2016 7468,5
10829 Retail Pojištění vozidel vozidla poš stálo a viník najel z boku do poškozeno 4/21/2016 94234
10830 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 2889,5
10831 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 9414
10832 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA DOSTALA SMYK NA ULICI A HAVAROVALA DO STROMU 10/29/2015 18500
10833 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost protijedoucí motorce 5/24/2016 36400
10834 Retail Pojištění vozidel přes noc mi někdo naboural zaparkované vozidlo 10/27/2015 3223
10835 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 4919
10836 Retail Pojištění vozidel Byl jsem s vozíkem na váze, ta má betonové okraje, z váhy je výjezd do brány, kde stál nákladní vůz, začal jsem točit při výjezdu, beton je sešikmený a já si o něj poškodil vozidlo.8/5/2015 28849
10837 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 3493,5
10838 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění od domu byl osvícen sluncem a narazil do projíždějícího vozidla 1/8/2015 7678
10839 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 40354
10840 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil sklo 12/3/2014 7499
10841 Retail Pojištění vozidel 2/22/2015 24786,5
10842 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a najel do vozidla před ním 7/17/2016 17500
10843 Retail Pojištění vozidel ...a náraz do stromu 5/4/2015 9640
10844 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 17382,5
10845 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 7630
10846 Retail Pojištění vozidel při vyjíždení z parkoviste kde na pravej strane stál vůz, otočil volantem viac jako ste mal a poškodil svoju pravú část a jeho levú časť 3/30/2016 10001,5
10847 Retail Pojištění vozidel NEZNÁMÝM PACHATELEM BYL VŮZ ZAPÁLEN 6/15/2015 0
10848 Retail Pojištění vozidel náklaďák zastavil a já jsem jel na ledě a ťukl jsem do něj 11/1/2015 3763,5
10849 Retail Pojištění vozidel po cestě z práce mi skočila do cesty srnka 12/2/2015 15315
10850 Retail Pojištění vozidel nebyl u toho, 1 km od místa kde arkovali, silné krupobití 4/18/2016 23495,5
10851 Retail Pojištění vozidel po příchodu k autu z nákupu měl promáčklé pravé přední dveře 5/14/2016 7500
10852 Retail Pojištění vozidel pojištěná přišla k vozidlu a zjistila poškození 1/22/2015 5000
10853 Retail Pojištění vozidel odlítl kámen a od vozidla a rozbil predné čelné sklo 1/29/2016 1501,5
10854 Retail Pojištění vozidel přední pravé světlo, blatník, nárazník, nevím, jestli není ohlá kapota, větší mezera mezi kapotou a blatník, na pravém zadním boku nárazník 4/14/2016 41600,5
10855 Retail Pojištění vozidel prišla k autu a auto bolo rozbité                                            7/30/2016 15000



10856 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 2775
10857 Retail Pojištění vozidel Nedobrzdil stojící auta před ním 7/24/2015 6824,5
10858 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO KAMIONU ODLÉTL LED Z PLACHTY A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/27/2014 5000
10859 Retail Pojištění vozidel V OC Chodov na parkovišti odřel vozidlo o sloup při zatáčení. 6/27/2016 7500
10860 Retail Pojištění vozidel dcera si zapůjčila auta a narazila do stromu 3/8/2015 71537,5
10861 Retail Pojištění vozidel Na kruhovém objezdu došlo ke střetu dvou vozidel 11/26/2014 53892,5
10862 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 3013
10863 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL ZE DVORA USEDLOSTI A OPŘEL SE O KAMENNÝ SLOUP, JSEM ODŘEL JSEM PRAVÉ ZADNÍ DVEŘE, TAM JE ŠTĚRK A PODJELO MI TO 8/24/2015 0
10864 Retail Pojištění vozidel při couvání odřeli pošk.levý zadní blatník a u nich taky levý zadní blatník 3/5/2015 12284,5
10865 Retail Pojištění vozidel přijel do zaměstnání, při přestávce na oběd, zjistil že vozidlo bylo odcizené 3/30/2016 57230
10866 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 51033
10867 Retail Pojištění vozidel na úzkém parkovišti couvala zpět a lehce svým zadním nárazníkem odřela zadní nárazník poškozeného auta, byla tma a jiný řidič na ni tlačil aby vyjela z parkovacího místa a tak ve stresu neodhadla vzdálenost11/12/2015 8068
10868 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 3/1/2015 4987
10869 Retail Pojištění vozidel poškozeného zastavilo za odbočujícím vozidlem viník nedobrzdil a narazil do poškozeného 7/16/2015 8870
10870 Retail Pojištění vozidel přijížděl jsem ke světlům, přibržďoval jsem do kolony, paní se nevšimla a nejla do mně 3/10/2016 10000
10871 Retail Pojištění vozidel Řidička vycouvávala a nacouvala do zaparkovaného vozidla 1/1/2015 23911
10872 Retail Pojištění vozidel škrtnutí o sloupek plotu 12/27/2014 4006
10873 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NA VTEŘINKU USNUL A NAJEL DO PŘÍKOPU 2/22/2015 13243
10874 Retail Pojištění vozidel klient jel po cestě a padal strom, protože byla vichřice a jak se snažil vyhnout, tak mu strom spadl na přední část vozidla a bok 11/24/2015 12788,5
10875 Retail Pojištění vozidel poj. jela a od protijedouvího vozidla odletěl kámen do ČS 6/4/2016 2401
10876 Retail Pojištění vozidel Krupobití 4/9/2016 12001
10877 Retail Pojištění vozidel Při míjení poj. Vozu odletěl kámen a poškodil čelní sklo pošk. Vozu 4/26/2015 821
10878 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA NA RYCHLOSTNÍ SILNICI ODLÉTL PŘEDMĚT,KTERÝ POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/3/2015 1756,5
10879 Retail Pojištění vozidel NULL 12/14/2014 18213,5
10880 Retail Pojištění vozidel řidič poj. vozu vyjížděl z parkoviště a nacouval do vozu pošk 10/24/2015 2847,5
10881 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 19957,5
10882 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště a vzal jsem zaparkované vozudlo škrkl jsem ho zadními dveřmi 12/10/2015 3284,5
10883 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 38209,5
10884 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 9/19/2015 13101
10885 Retail Pojištění vozidel SEAT COUVAL A NEDÁVAL POZOR NA VOZIDLO NA VOZIDLO, KTERÉ TAKÉ COUVALA 12/4/2015 9430
10886 Retail Pojištění vozidel vjel jsem do křižovatky a přehlédl jsem vozidlo, vjel jsem mu na hlavní 7/5/2016 17500
10887 Retail Pojištění vozidel Poškrábané čelní sklo 8/1/2015 2664,5
10888 Retail Pojištění vozidel 5/19/2015 0
10889 Retail Pojištění vozidel oba dva jsme parkovali, auto stálo za mnou v mrtvém bodě, měl jsem rozbité zrcátko, najel jsem do něj 7/21/2016 15000
10890 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 2592,5
10891 Retail Pojištění vozidel POŠK JELA, NA POSLEDNÍ CHVÍLI DALA BLINKR A VINÍK UŽ NESTIHL ZABRZDIT A NARAZILA DO NI 3/12/2015 5000
10892 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 4784,5
10893 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti zprava 2/7/2016 22468
10894 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE SRÁŽCE SE ZVĚŘÍ 3/25/2015 36413
10895 Retail Pojištění vozidel ŠEL DO PRÁCE,BYLO ZAPARKOVANÉ A PAK ZJISTIL ŽE PŘI PŘÍCHODU OPĚT K VOZU BYLO POŠKOZENÉ 4/14/2015 3668,5
10896 Retail Pojištění vozidel paní vjela na hlavní a nedala přednost které jelo po hlavní silnici, vůbec ho neviděla 12/3/2015 4500,5
10897 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 3075,5
10898 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 67421
10899 Retail Pojištění vozidel POŠK. PROJÍŽDĚL KŘIŽOVATKOU A VINÍK DO NĚJ NACOUVAL 4/15/2015 37112,5
10900 Retail Pojištění vozidel Při vjezdu do areálu řidič naboural do závory 1/21/2015 7260
10901 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 5600
10902 Retail Pojištění vozidel při pojíždíní v koleně jsem nedobrzdil a narazil do vozu předemnou 1/16/2016 17600
10903 Retail Pojištění vozidel při cestě z prahy do brna po dálnici D1 bylo čelní sklo zasaženo kamenem a došlo k jeho prasknutí 11/6/2015 3245
10904 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem křižovatku, odbočoval jsem doprava, měůl jsem zelenou i chodci měli, paní přecházela, nevšiml jsem si jí, srazil jsem jí cca v 20 km rychlosti, paní bohužel upadla11/14/2015 0
10905 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z GARÁŽE PRAVOU STRANOU VOZIDLA NARAZIL 3/12/2015 2445
10906 Retail Pojištění vozidel řidič projížděl stavbou, nedobrzdil a narazil do vozidla které před ním zastavilo 5/27/2015 39923,405
10907 Retail Pojištění vozidel POJ.VOZIDLO VYJÍŽDĚLO Z PARKOVIŠTĚ A NEDALO PŘEDNOST Z LEVA JEDOCÍMU VOZIDLU 3/3/2015 4169
10908 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem se na křižovatce zařadit do pruhu za trolejbus, vešel jsem se do něj částí vozu, zbytek byl v druhém  pruhu a viník zastavil za mnou a při rozjezdu na zelenou mi urazil zrcátko8/30/2015 0
10909 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 12/31/2014 3112,5
10910 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 4842
10911 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM JELA STEJNÝM SMĚREM JAK VINÍK, JELA JSEM PŘED NÍM, BRZDILA JSEM NA SEMAFORU, VINÍK TO NEDOBRZDIL 6/19/2015 2560
10912 Retail Pojištění vozidel JELi JSME PO SILNICE A TEN VYJEL Z BOČNÍ, NEZASTAVIL NA STOPCE A NAVALIL MĚ DO ZANÍ ČÁSTI VOZ - ON PAK POKRAČOVAL DÁL A NABOURAL DO NEMOVITOSTI4/13/2016 14827
10913 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 5000
10914 Retail Pojištění vozidel BYL JSEM ZAPARKKOVANÝ A SEDĚL JSEM V AUTĚ, PANÍ NA MĚ NACOUVALA, ZAČAL JSEM TROUBIT, ALE NACOUVALA DO MĚ NÁRAZNÍKEM 7/19/2015 8831
10915 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE JEL VINÍK RYCHLE A ZAVADIL O AUTOBUS KTERÝ STÁL 12/14/2014 5000
10916 Retail Pojištění vozidel 1/20/2016 981,5
10917 Retail Pojištění vozidel řidič nissanu nedobrzdil a narazil ze zadu do našeho vozidla 8/3/2016 15000
10918 Retail Pojištění vozidel jela jsem v ČB, po silnici, přibrzdila jsem a poj. Do mě najel 5/7/2015 8000
10919 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 7500
10920 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ PO TMĚ NARAZIL DO SVODIDEL 10/6/2015 7163
10921 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 3003
10922 Retail Pojištění vozidel Při mulčování trávy vlítl kámen přímo do dveří. 7/1/2016 3141,5
10923 Retail Pojištění vozidel ZJISTILI JSEM TO AŽ JSME PŘIŠLI K AUTU 7/26/2015 1459
10924 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od protijedoucího vozidla 6/29/2016 2187,5
10925 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 4816,5
10926 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 31251
10927 Retail Pojištění vozidel jel jsem na kluzké vozovce, vyskočila zvěř a dostali jsme smyk na ledě 11/14/2015 50149
10928 Retail Pojištění vozidel 2/24/2016 4545,5
10929 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU OTEVŘELA PŘEDNÍ DVEŘE U ŘIDIČE, (MOŽNÁ PŘI PARKOVÁNÍ) A POŠKODILA VOZIDLO VOZU POŠK, KTERÉ BYLO ZAPARKOVANÉ NA PARKOVIŠTI12/3/2015 5000
10930 Retail Pojištění vozidel řidička pojištěného vozidla vjela na kruhový objezd, nedala přednost vozidlu, které už na kruhovém objezdu bylo 9/27/2015 10862
10931 Retail Pojištění vozidel 5/11/2016 15000
10932 Retail Pojištění vozidel 2/19/2015 16545
10933 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 4008
10934 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NARAZILO DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/8/2015 9733
10935 Retail Pojištění vozidel Jeli jsme souběžně za sebou, já sem přibržďoval, on to nedobrzdil a narazil do mě, do zadní části, dál pokračoval v cestě, já vystoupil a zjišťoval škody a vozidlo odjelo, měl sem kameru a dle SPZ si policie zjistila viníka11/22/2015 1970
10936 Retail Pojištění vozidel jela jsem a v protisměru nejake modre velke auto mu od kol odletel kamen a praskl mi do řpnedího skla 3/31/2016 2500
10937 Retail Pojištění vozidel 1/3/2015 2500
10938 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE SE ROZJELI A ZNOVU BRZDILI 9/9/2015 8039,94
10939 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI NA KŘIŽOVATCE A DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 4/1/2015 23966,5
10940 Retail Pojištění vozidel pojištěná itevřela dveře u zapakrovaného auta a ty bouchly do zaparkovaného vozidla 2/4/2015 2500
10941 Retail Pojištění vozidel vozidlo "B" - viníkod tohoto vozidla odletěl kámen a zasáhl přední sklo vozidla "A" - poškozený 5/1/2016 2500
10942 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 125947,605
10943 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 4007,5
10944 Retail Pojištění vozidel 5/28/2015 5297
10945 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NAJELO ZEZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM VE STEJNÍÉM PRUHU 4/29/2015 13161,5
10946 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU CHTĚL NAJET DO FIREMNÍHO AREÁLU DOSTAL SMYK NA ZASNĚŽENÉ CESTĚ A POŠKDOIL ZÁVORU 11/29/2015 5000
10947 Retail Pojištění vozidel stalo se to na D1 směr Brno-Olomouc, odlétl kamínek od vozidla a uzpůsobil prasklinu na čelním skle 8/13/2015 3862,5
10948 Retail Pojištění vozidel při přejíždění  zpravého pruhu do levého  SE ŤUKLA AUTA,VINÍK NEZJIŠTĚN 4/16/2015 1584



10949 Retail Pojištění vozidel Cestou z Desné na Harachov jsem v zatáčce dostal smyk, auto se přetočilo (hodiny), špičkou bouchlo do svodidel a zůstalo stát na kolech v protisměru jízdy v pruhu mé původní jízdy.5/8/2016 20033,5
10950 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 201,5
10951 Retail Pojištění vozidel 1/31/2015 4925
10952 Retail Pojištění vozidel jedná se o krupobití, vůz jer pobouchaný od krup 4/19/2016 9607
10953 Retail Pojištění vozidel SAMOVOĽNE PŘI JÍZDE SA MU ROZSYPALO ZADNÉ SKLO 11/13/2015 0
10954 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 5066
10955 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 2348,5
10956 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 3831,5
10957 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 14598,9
10958 Retail Pojištění vozidel PŘI ROZJIŽDĚNÍ Z VEDLEJŠÍ  NA HLAVNÍ, PŘEDE MNOU RYCHLE ZASTAVILA AUTOŠKOLA PŘED PŘECHODEM A NA KTERÉM NIKDO NEBYL, A ŤUKL DO ZADNÍ STRANY7/30/2015 5000
10959 Retail Pojištění vozidel nějaký kámen letěl od neznémého auta a rozbilo mu  čelní okno 7/3/2016 2500
10960 Retail Pojištění vozidel 4/6/2015 2800
10961 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ MI TO NA LEDOVCE OTOČILO DOPRAVA A SJELO DOZADU A NARAZILA JSEM DO PŘEPÁŽKY GARÁŽE 9/16/2015 15625
10962 Retail Pojištění vozidel NASTUPOVALI DO AUTA, HODILI KLÍČKY DO VOZIDLA , OMYLOM ZABUCHLI DVEŘE AVO VOZIDLE ZABUDLI DIEŤA, TAK VYVRTALI DIERU DO DVEŘÍ, ABY ICH MOHLI OTVORIŤ 10/6/2015 8500
10963 Retail Pojištění vozidel viník se otáčel na parkovišti a zavadil o zadní blatník dalšího vozidla, zaparkováno vozidlo 11/29/2015 6053,5
10964 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 22272,5
10965 Retail Pojištění vozidel 2/14/2015 89
10966 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 27987,5
10967 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 4609
10968 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/26/2015 0
10969 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 3/27/2015 2727
10970 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 1500
10971 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 9/27/2015 4405
10972 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 2500
10973 Retail Pojištění vozidel poškozená stála na vedlejší, dávala přednost v jízdě, pojištěná se rozjela a ze zadu narazila do poškozené 5/29/2015 47646
10974 Retail Pojištění vozidel při couvání nacouval otec do jiného auta a promáčkl zadní blatník a kousek dveří 3/24/2016 3338,5
10975 Retail Pojištění vozidel jela sem do práce, před Valtýřovem jelo předemnou auto a odskočil od něho kamínek, mám i RZ, fotografii 12/12/2015 5000
10976 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 17622
10977 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 14142,5
10978 Retail Pojištění vozidel PŘED AUTO VBĚHLO POJIŠTĚNÉMU ZVÍŘE,PRAVDĚPODOBNĚ PES NEBO KOČKA 12/6/2014 7075
10979 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ 4/17/2015 1488,5
10980 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 0
10981 Retail Pojištění vozidel ráno na parkovišti zjistil, že někdo poškodi pravou zadní část vozidla, 8/21/2015 21209,5
10982 Retail Pojištění vozidel kamion s plošinou stál na benzínové stanicí a poj. ho přehlédl a došlo ke střetu s plošinou, v zatáčce stál kamion. 9/30/2015 25790,5
10983 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 8400
10984 Retail Pojištění vozidel klientka zastavila na přechodu a pan Mihala do ní narazil zezadu 3/13/2015 4375
10985 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákl. Vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/23/2015 2500
10986 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2357
10987 Retail Pojištění vozidel Řidič dostal smyk na mokré vozovce. 5/7/2016 21126,5
10988 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM PARKOVAL  A VLASTNĚ NAJÍŽDĚL JSEM PŘED TO AUTO A ZE STRANY SEM ŠKRÁBNUL O TO AUTO A ODŘEL SEM HO 5/27/2015 6762
10989 Retail Pojištění vozidel COUVAL Z PARKOVIŠTĚ A NARAZIL DO DALŠÍHO COUVAJÍCÍHO 7/11/2015 2262,5
10990 Retail Pojištění vozidel odležel kamínek od předjíždějícího vozidla. nestačil jsem zaregistrovat míjející vozidla 9/15/2015 2423
10991 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 21878,5
10992 Retail Pojištění vozidel řetězová nehoda 8/2/2015 261312
10993 Retail Pojištění vozidel včera při cestě z Prahy na Brno 162km a 165km odlétl kámen od protijedoucího vozidla a ten poškodil čelní 11/26/2015 2500
10994 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/10/2015 2979
10995 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 7074,5
10996 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO DVOUPROUDOVÉ SILNICI ODLÉTL OD SOUBĚŽNĚ JEDOUCÍHO VOZIDLA KÁ,MEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/30/2015 6330
10997 Retail Pojištění vozidel VE ZLÍNĚ ULICE ŠTĚFÁNIKOVA NEDAL JSEM PŘEDNOST PŘI ODBOČOVÁNÍ DO LEVA. 8/1/2015 16288,5
10998 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 2431
10999 Retail Pojištění vozidel PŘÍTELKYNĚ JELA DOSTALA SMYK, TÍM SE DOSTALA DO PROTISMĚRU A NARAZILA DO PROTIJEDOUCÍHO AUTA 10/30/2015 70300
11000 Retail Pojištění vozidel stál na semaforu na červenú a on nedobrzdil a zo zadu narazil 4/6/2016 10000
11001 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do zapakrovaného vozidla 5/21/2015 1170,5
11002 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ DO PRÁCE,ODLÉTL KAMÍNEK OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 1/22/2015 3055,5
11003 Retail Pojištění vozidel zaparkovala jsem u OD Tesco v Rajhradě mezi 2 auty.Zůstala jsem v autě a čekala.Auto po levé straně odjelo.Najednou se auto zatřáslo a v mých dveřích byl zapíchnut VW Golf 8B46870. Pan kovář vycouval a teprve jsem mohla vystoupit. Zaparkoval na jiné místo a začali jsme řešit poškození.3/26/2016 2283
11004 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 2500
11005 Retail Pojištění vozidel ostatní přičiny 3/13/2015 15926,265
11006 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 13266,5
11007 Retail Pojištění vozidel sjezd z ulice doktora Martinka na ulici Místecká, Ostrava - Hrabůvka 11/4/2015 37500
11008 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 34516
11009 Retail Pojištění vozidel VYJEL Z VV A NEVŠIML SI VOZIDLA 4/14/2015 29097,5
11010 Retail Pojištění vozidel řidič jel asi 105 km/h v obci, byl opilý, nevím, jestli mě viděl, ale narazil do mě 5/22/2016 6547
11011 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 15613
11012 Retail Pojištění vozidel Naše vozidlo jelo po hlavní, viník nedal přednost při vyjíždění z vedlejší ulice 8/8/2015 6764
11013 Retail Pojištění vozidel 5/29/2015 4651,5
11014 Retail Pojištění vozidel Vyjížděli jsme z parkoviště a narazili jsme do vyjíždějíjícího vozidla. 8/8/2016 17500
11015 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z garaže jsme se opřeli s sloup 5/12/2016 29525
11016 Retail Pojištění vozidel já jsem sjížděl z mohelnice na dálnici na olomouc přede mnou 3 auta , první prudce zabrzdilo a ja nedobrzdil a napálil to do toho přede mnou 7/4/2016 15000
11017 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAP.PŘED DOMEM A ZJISTILI PAK, ŽE MAJÍ POŠKOŽENÝ ČS - PAVOUK 3/16/2015 4876
11018 Retail Pojištění vozidel v noci ze 7 na 8  nám ukradli vššechny č kola 11/1/2015 9658,5
11019 Retail Pojištění vozidel Jela jsem po ulici, přede mnou jel autobus a ještě bavorák. Autobus zastavolal, bavorák zabrzdil, já začala brzdit taky, ale už jsem nedobrzdila a narazila do toho auta.12/3/2015 20038,5
11020 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 30788
11021 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 12570
11022 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 14109
11023 Retail Pojištění vozidel při jízdě odlétl od neznáného vozidla kamínek a trefil ji do čelního skla 2/13/2016 2500
11024 Retail Pojištění vozidel pán před ním prudce zabrzdil a viník nedobrzdil a najel doň autom do kufru 8/6/2016 32500
11025 Retail Pojištění vozidel poškození vandalem, našla vozidlo na parkovišti poškozené 9/27/2015 23709,5
11026 Retail Pojištění vozidel řidič vyocuvával z parkoviště a nacouval do projíždějícího vozidla 4/14/2015 4923
11027 Retail Pojištění vozidel ozářilo mě sluníčko při odbočování, přehlédla jsme ostrůvek a narazila jsem do značky dopravní 1/8/2016 13500
11028 Retail Pojištění vozidel pojištšný vijížděl z parkoviště A NACOUVAL DO VOZIDLA 8/6/2015 2436,5
11029 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 2331
11030 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do fasády domu, jízda na náledí, nezvládl ostrou zatáčku 10/8/2015 10000
11031 Retail Pojištění vozidel auto byl zaparkované na parkovišti pri zamestnaní a viník sa otáčel a prední častí zavadil a zadní část meho vozidla 3/27/2016 14002
11032 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu při zastavení na červenou, viník nedobrzdil 7/11/2015 9796,5
11033 Retail Pojištění vozidel VYJELA SEM ZE ZATÁČKY A NARAZILA DO ZÁBRADLÍ 12/1/2015 4610
11034 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 100000
11035 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil, pojištěný nedobrzdil a narazil do něj zezadu 4/8/2015 4500
11036 Retail Pojištění vozidel KOLEGYŇA VYJÍŽDELA Z PARKOVISKA A NABÚRALA DO MNE 6/1/2015 10365
11037 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedal v křižovatce přednost poškozenému, došlo ke střetu vozidel 9/16/2015 15259
11038 Retail Pojištění vozidel 2/22/2015 3423
11039 Retail Pojištění vozidel ke střetu došlo na parkovišti a poj. Narazil do vozidla pošk. 4/1/2015 22263,5
11040 Retail Pojištění vozidel POPOJÍŽDĚNÍ V KOLONĚ A ZEZADU NARAZIL DO AUTA PŘED NÍM 2/13/2015 6891,36
11041 Retail Pojištění vozidel po dešti jsem v zatáčce na klouzacím asfaltu dostal šmíra a potkal jsem svodidla 5/7/2016 5222



11042 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla, které klienta předjíždělo odlétl kámen a čelní sklo prasklo 2/24/2016 2500
11043 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 16510
11044 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ, VJEL POJIŠTĚNÝ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 5/23/2015 4270,5
11045 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 53616
11046 Retail Pojištění vozidel já a paní předemnou jsme odboč. Doleva na Kutnohorské, paní bez důvodu prudce zabrzdila a já jsem to neočekával, tak i přes to, že jsem měl cca 5m odstup, nestihl jsem dobrzdit a narazil jsem do ní8/9/2015 18856
11047 Retail Pojištění vozidel při jízde po pražském okruhu směr letište odletelo od kol předním jedoucíhoho vozidla nekolem kamínku a poškodili čelné sklo 8/5/2015 5000
11048 Retail Pojištění vozidel rýhy na autě 10/21/2015 1345,5
11049 Retail Pojištění vozidel nevím jak se to stalo. Slyšel zvuk jak od petlahve. Ničeho jsem si nevšímal a pak jsem zjistil prasklinku, která se rozšiřuje. 10/2/2015 3000
11050 Retail Pojištění vozidel ve směru z prahy na plzeň cca 15km před plzní, při předjíždění kamion, v levém pruhu ležel nějaký předmět (domnívá se, že se jednalo o mrtvou srnu, ale nedokáže to říci jistě, cca metr široké, možná 40 nebo 50 cm vysoké), který přejela prostředkem podvozku a dokonce to to vozidlo nadhodilo. Následně přejela do pravého pruhu zastavila a vozidlo zkontrolovala a dojela do Plzně, doma zjistli, že je na podvozku něco uvolněného (asi plast nebo kryt)11/26/2015 0
11051 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 10750
11052 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 24583,5
11053 Retail Pojištění vozidel střetl se se synem v nepřehledným useku, když vyjižděl v nepřehledné silnici 3/28/2016 5394,5
11054 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 4/10/2015 2028,5
11055 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 5278,5
11056 Retail Pojištění vozidel při couvání náraz do zdi garáže 2/23/2016 11592
11057 Retail Pojištění vozidel řidič narazil zezadu do našeho návěsu, asi nedobrzdil 8/1/2015 5032,5
11058 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla se odrazil kamínek 8/8/2015 2500
11059 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 740
11060 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 2417,5
11061 Retail Pojištění vozidel manželka couvala autem a nacouvala pánovi do předního nárazníku tažným zařízením 1/7/2016 11210
11062 Retail Pojištění vozidel jel jsem z vedlejší na hlavní, poj. Do mě zezadu nabořila 4/1/2015 5247
11063 Retail Pojištění vozidel při jízdě po komunikaci od protijedoucího vozidla odlétl kamínek, komunikace je sypaná štěrkem 11/15/2015 5952
11064 Retail Pojištění vozidel paní narazila čelně do pošk., jela rychle a asi měla slunce v očích a přehlédla asi vozidlo, 8/19/2015 70555
11065 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 5000
11066 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu vjížděl do areálu servisu a zadní částí škrtnul o nové zaparkované vozidlo 8/26/2015 16825
11067 Retail Pojištění vozidel během jízdy odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 1/7/2016 2500
11068 Retail Pojištění vozidel Vozidlo viníka zaparkovávalo. 4/12/2015 10178
11069 Retail Pojištění vozidel 8/5/2015 6286
11070 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ STÁL NA PARKOVIŠTI,VINÍK PARKOVAL A POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 1/9/2015 4808
11071 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 5921
11072 Retail Pojištění vozidel AUTOJSEM NECHAL V ULICI U NÁS A NĚKDO TO TAM ASI POPELÁŘI NARAZILY- JE TO PROMÁČKLÝ NARAŽENÝ 9/19/2015 12145
11073 Retail Pojištění vozidel 12/14/2015 3527
11074 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO ODŘELA POJ 10/8/2015 4328,5
11075 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 15962
11076 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 4424
11077 Retail Pojištění vozidel pravděpodobně od mého vozu odlétl šutr a poškodil sem čelní sklo zaparkovaného vozu 5/29/2016 500
11078 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 34831,485
11079 Retail Pojištění vozidel paní nedoébrzdila a ťukla do mě zezadu 1/21/2015 2497,5
11080 Retail Pojištění vozidel poškozené vozidlo stálo zaparkované,druhé vozidlo během parkování odřelo lak a lištu zadního nárazníku 12/25/2015 4693
11081 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL JSME DOPRAVA,ALE MUSEL JSEM SI MÍRNĚ NAJET,ABYCH SE VEŠEL A FELICIE MĚ PŘEDJÍŽDĚLA ZPRAVA.NEHODU ZPŮSOBILA ŘIDIČKA FELICIE TÍM,ŽE MĚ PŘEDNÍŽDĚLA Z PRAVÉ STRANY,KAM JSME ODBOČOVAL6/28/2015 5342,5
11082 Retail Pojištění vozidel VINÍK MĚL ZAPLÉ BLIKAČKY,POHYBOVAL SE V PRAVÉ,M JÍZDNÍM PRUHU,POŠKOZENÁ ZASTAVILA A ČEKALA,AŽ NALOŽÍ ODTAHOVÁ SLUŽBA VOZIDLO,ALE VINÍK COUVAL STÁLE DÁL A DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA 12/10/2014 10426
11083 Retail Pojištění vozidel při odbočování z hlavní ulice vpravo řidička neodhadla vzdálenost zaparkovaného vozidla v levém jízdním pruhu a odřela jeho rpavý přední bok a za ním stojícímu vozidlu levý zadní blatník7/16/2016 20500
11084 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované, pán se s Manem točil a tvrdil, že ho neviděl 10/10/2015 46713
11085 Retail Pojištění vozidel VINÍK ODBOČOVAL VLEVO A NEDAL POŠ PŘEDNOST V JÍZDĚ, KTERÝ JEL ROVNĚ 9/3/2015 13722
11086 Retail Pojištění vozidel moje matka nedala přednost, střetli se bočně - první události, nicméně obě vozidla pokračovali v jízdě a po cca po 50m vozidlo zastavilo, to druhé vozidlo pokračovalo v jízdě (matka) a smeklo se po vytékající naftě a narazilo do nich zezadu3/16/2016 15000
11087 Retail Pojištění vozidel 1/2/2016 5555
11088 Retail Pojištění vozidel VINÍK SE ROZJÍŽDĚL A PŘEHLÍDNUL STOJÍCÍ VOZIDLO 3/12/2015 11684,5
11089 Retail Pojištění vozidel Před námi zadupnul (vjel mu pán na červenou) a naše vozidlo nedobrzdilo 11/26/2015 17500
11090 Retail Pojištění vozidel já sem couval s varovnými světly, já sem zastavil, paní vyjela z pod zatáčky a přímo do mě 8/7/2016 3500
11091 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 7/15/2015 2500
11092 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z linky STk řidič zavadil o přístorj na měření geometrie 12/26/2014 4022,5
11093 Retail Pojištění vozidel na parkovišti NOVACO na Božím daru syn otevřel dveře od auta a auto stálo na shahu, dveře vlastní váhou promáčkly blatník vedle stojícího auta 11/15/2015 2676,5
11094 Retail Pojištění vozidel Na dálnici odlétl kamínek od jiného vozidla a poškodil nám čelní sklo. 8/5/2016 2500
11095 Retail Pojištění vozidel na kruhovém objezdu dávala přednost a vník do nich zezadu narazil 2/28/2015 20111,5
11096 Retail Pojištění vozidel kamínek do předního skla 6/19/2016 5000
11097 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 7350
11098 Retail Pojištění vozidel řidič při výjezdu z parkoviště zavadil o zrátko zaparkovaného vozidla 4/16/2016 27000
11099 Retail Pojištění vozidel Viník narazil do zaparkovaného vozidla TPK 6399, které bylo nárazem odsunuto do zadní části zaparkovaného vozidla 7U05454. 10/25/2015 2097,5
11100 Retail Pojištění vozidel couvání nebo otáčení 10/15/2015 6941,5
11101 Retail Pojištění vozidel NĚJAKÝ PŘEDMĚT ODLÉTL OD NEZNÁMÉHO MOTOROVÉHO VOZIDLA A ROZBIL POJIŠTĚNÉMU ČELNÍ SKLO 6/10/2015 5414,5
11102 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 14235,5
11103 Retail Pojištění vozidel narazil do značky a poškodil čelní sklo 6/3/2016 2500
11104 Retail Pojištění vozidel při výjezdu couvání z vrat pozemku do zatáčky vyjížděl a paní poškozená stála na výjezdové cestě a došlo ke střetu pravým zadním světlem 8/28/2015 21935,5
11105 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 10330,5
11106 Retail Pojištění vozidel ONA JELA V AREÁLU A VYHEJBLAA SE PŘIKÁŽKCE NA SILNICI, VYHÝBYLA SE A SRAZILA SE S VOZIDLEM V PROTISMĚRU 9/5/2015 14752
11107 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 11/29/2014 5000
11108 Retail Pojištění vozidel 11/5/2015 7500
11109 Retail Pojištění vozidel JELA PO ULICI A NEVŠIMLA SI ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A JAKO ŠLA KOLO NEJ , TAK JU ŠUCHLA 11/21/2015 15328,5
11110 Retail Pojištění vozidel otevřely se dveře od garáže a poškodily auto 12/12/2014 4781
11111 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 2500
11112 Retail Pojištění vozidel 10/3/2015 1293
11113 Retail Pojištění vozidel poj přejížděla za pravého do levého prohu a poš do ní zezadu nabourala do poku 2/12/2016 10800
11114 Retail Pojištění vozidel  při vyjíždění ze šikmého parkovacího místa s vozidlem Škoda Felicia rz. 3AS 0174, poškodil vpravo stojící motorové vozidlo Audi A4 MPS(SK) BL 409EG 3/2/2016 27000
11115 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 21790,5
11116 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla při couvání 7/3/2015 11489,5
11117 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/1/2014 10398,5
11118 Retail Pojištění vozidel NA DALNICE D1 67 KM SNER NA PRAHU RIDIC SPATNE NAJEL DO ZUZENI A ZACHYTIL DOPRAVNI ZNAČENÍ 4/18/2015 14070
11119 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 9/13/2015 2410,5
11120 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 2500
11121 Retail Pojištění vozidel od auta před ním odlétl kamínek, poškodil čelní sklo, při jízdě na dálnici 3/31/2016 5309,5
11122 Retail Pojištění vozidel RÁNO JSEM PŘIŠEL K AUTU A BYLO TO NABOŘENÉ 4/23/2015 11906,5
11123 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU VYJÍŽDĚLO Z PARK. MÍSTA A DOŠLO KE STŘETU SE ZAPARKOVANÝM VOZEM 10/30/2015 17070,5
11124 Retail Pojištění vozidel ridič poj. motocyklu předjížděl kolonu vozidel a střetl se s vozem pošk., které odbočovalo vlevo 3/26/2015 4506
11125 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 2413
11126 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo. 8/6/2016 5000
11127 Retail Pojištění vozidel NZI ASI NEPŘIZPŮSOVIL JÍZDU A VRAZIL DO SVODIDEL 5/31/2015 30762
11128 Retail Pojištění vozidel poškození reflektoru 11/23/2014 5000
11129 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ DO ZAMĚSTNÁNÍ PŘEBĚHLA PŘES CESTU SRNA A DOŠLO KE STŘETU 3/22/2015 16253
11130 Retail Pojištění vozidel dostala smyk a sjela do příkopu a na pole 11/10/2015 16006,5
11131 Retail Pojištění vozidel na Rokycanské ulici jel po silnici a jel před viník a najednou odpadla spz a ta odlítla a dotkla se skla, dva dny na to zjistil při foukání větru na sklo a udělala se velká puklina podél celého skla8/5/2015 2148
11132 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU NACOUVALA DO STOJÍCÍHO VOZU POŠK 10/16/2015 13133,205
11133 Retail Pojištění vozidel OBJÍŽDEL NÁKLADNÉ VOZIDLO A PŘI OBJÍŽDENÍ MU VOZIDLO UJELO NA NÁMRAZE 11/1/2015 6017
11134 Retail Pojištění vozidel stála jsem na parkovišti, nikde nic, tak jsem otovřela dveře, že vystoupím a najednou rána a paní mi zdemolovala celé dveře 1/13/2016 8150



11135 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vyjížděla z obch. Centra, byla najetá v silnici, viděla jedoucí kamion, proto couvla zpět do zadu, a najela do vozu, který za ní stál 1/15/2016 7207,5
11136 Retail Pojištění vozidel NA ZASTÁVCE, PŘED PŘECHODEM POUŠTĚLY JSME CHODCE, STÁLY JSME TAK 10 SEKUND A BYLA TMA A NAJEDNOU ZE ZADU VRAZIL DO NÁS 8/27/2015 13466
11137 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 5/1/2015 3555
11138 Retail Pojištění vozidel DO ČELNÉHO SKLA NARAZILO KÁNĚ 7/9/2015 5000
11139 Retail Pojištění vozidel vyjíždel z parkovisté a vedľa neho stálli 2 autá za sebou a to druhé si nevšimol a najel doň 3/19/2016 8487
11140 Retail Pojištění vozidel viník nacouval omylem do vozidla poškozeného 9/30/2015 7204,5
11141 Retail Pojištění vozidel hav 2/4/2015 14918
11142 Retail Pojištění vozidel jela jsem od Kunovic na Hradiště, jak je nadjezd byl problém, přede mnou jel poškozený, do kterého jsem ťukla 2/12/2015 0
11143 Retail Pojištění vozidel normálně jsme jeli, začalo nás předjíždět auto a ťukl do nás kamínek a udělala se prasklina na skle 11/24/2015 2404,5
11144 Retail Pojištění vozidel pán odbočoval, já jsem si nevšiml, že dal blinkr a narazil jsem do něj a poškodil mu auto 1/11/2016 34633,5
11145 Retail Pojištění vozidel Paní byla zaparkovaná, stála, pán najížděl vedle, sledoval jiný košík a najel do vozidla. 7/27/2015 9613
11146 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVALA JSEM NA PARKOVIŠTĚ, ŠLI JSME NA HOUBY, NEVŠIMLA JSEM SI PÁNA, KTERÝ JEL ZE ZHORA, NEVŠIML SI MĚ, NARAZIL DO NÁS DO BOKU 7/13/2015 37380
11147 Retail Pojištění vozidel OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN A ROZBIL SKLO 8/28/2015 2332,5
11148 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen poškodil čelní sklo vozu, pravá strana 5/22/2016 2740,5
11149 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 4511
11150 Retail Pojištění vozidel pan Pavlíček při couvání narazil do mého vozu 8/8/2015 15207,5
11151 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 6552
11152 Retail Pojištění vozidel při couvání jsme přehlédl zaparkované vozidlo. Došlo ke střetu vozidel. 2/26/2016 5265
11153 Retail Pojištění vozidel řidič poš.zastavil na semaforu, řidič poj.vozidla nedobrzdil a naboural zezadu do vozidla poškozeného 10/31/2014 6465,5
11154 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparokaného vozidla 10/14/2015 31489
11155 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA VOZIDLA DAEWOO NEDALA PŘEDNOST VOZU ŠKODA A DOŠLO K BOČNÍMU STŘETU 7/17/2015 14735,5
11156 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 19002,5
11157 Retail Pojištění vozidel PŘI ODJEZDU Z BENZÍNOVÉ PUMPY ZAPOMĚL TANKOVACÍ PISTOL V NÁDRŽI 12/5/2014 16639
11158 Retail Pojištění vozidel OD PROTIIDÚCEHO AUTA ODLÍTL KÁMEN 7/31/2015 4303,5
11159 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní silnici, pojištěný jel zprava, nezastavil na stopce, došlo ke střetu 1/23/2016 23102
11160 Retail Pojištění vozidel Při parkování vozidla seat Šikmo k chodníku byl poškozen zadní nárazník vedle stojícího vozidla 3/17/2016 21884
11161 Retail Pojištění vozidel JEL PO SILNICI A Z PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 10/21/2015 2500
11162 Retail Pojištění vozidel pojištěným vozidlem byla poničená vjezdová brána do budovy 1/7/2016 20818,5
11163 Retail Pojištění vozidel řidič nestihl včas zabrzdit a narazil do vozidla před sebou 4/24/2016 5000
11164 Retail Pojištění vozidel 5/12/2015 5000
11165 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z fakultní nemocnice přehlédla projíždějící vozidlo a došlo ke střetu 1/16/2016 27841,5
11166 Retail Pojištění vozidel od  neznámého projíždějícího vozidla odlétl kámen 12/10/2014 4605
11167 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj vjedlo do protisměru a došlo ke středu 10/16/2015 36103,585
11168 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před klientem došlo k odlétnutí kamínku a poškození čelního skla 8/27/2015 3432
11169 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 11174,5
11170 Retail Pojištění vozidel na dálnici D10 jel na Liberec před Brandýsem nad Labem od před ním jedoucích vozidel zřejmně odlétl kámen a rozbil čelní sklo 10/30/2015 2500
11171 Retail Pojištění vozidel na zjezdu z dálnici 8, tak je tam přednosť v jízde a auto před nim vypadalo, že bud epokracovať v jízde ale nepokračovala a zabrzdila a nestihol ubrzdiť 7/15/2016 17500
11172 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlítl kamínek - důlek ve skle 6/4/2015 7500
11173 Retail Pojištění vozidel OD NZI VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/16/2015 2859,5
11174 Retail Pojištění vozidel KLIENT JEL A OD NZI AUTO ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/13/2015 3521
11175 Retail Pojištění vozidel v Pouchové, pre jeli 2 vozidla, začala blikať červená, oni vjeli na prejezd a nakoniec sa rozhodli že saa vrátia a viník sa nepozrel dozadu, len automaticky začal cúvať a nacuval do poškodenej 5/21/2016 10000
11176 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 6/4/2015 3992
11177 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkovacího místa a narazila do projíždějícího vozidla 4/4/2015 18427,5
11178 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před klientem, odlétl kámen 3/4/2015 3700
11179 Retail Pojištění vozidel řidička při vyjíždění z parkoviště poškodila jiné zaparkované vozidlo 3/5/2016 2351,5
11180 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ NEPŘIZPŮSOBIL RYCHLOST HUSTOTĚ PROVOZU 7/21/2015 15500
11181 Retail Pojištění vozidel Ze zadu jsem narazil do jiného vozidla. Nedodržení bezpečné vzdálenosti. 7/19/2015 6820,5
11182 Retail Pojištění vozidel ONA STÁLA ZAPARKOVANÁ U NÁKUPNÍHO CENTRA, DOTYČNÁ COUVALA A POŠKODILA JI DVEŘE 9/16/2015 5213,5
11183 Retail Pojištění vozidel 8/14/2015 11847,5
11184 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO JEDOUCÍHO VOZIDSLA ODLÉTL KAMÍNEK POŠKODIL ČELNÍ SKLO NA POJIŠTŠNÉM VOZIDLE 3/4/2015 2590,5
11185 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 23231,5
11186 Retail Pojištění vozidel 5/7/2015 20000
11187 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 13513
11188 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl na parkoviště a vjela do vozidla čekajícího na parkovišti 2/10/2015 6015
11189 Retail Pojištění vozidel řidička mi nedala přednost na hlavní silnici, já jsem vozidlo strhl a narazil do obrubníku 5/3/2016 6277,5
11190 Retail Pojištění vozidel PAN REJMAN NARAZIL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA- LZ ČASŤ 9/30/2015 10000
11191 Retail Pojištění vozidel řidič chtěl couvat a omylem zařadil a narazil do projíždějícího autobusu 5/12/2015 2097,5
11192 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 6534
11193 Retail Pojištění vozidel ODL.MÁMEN OD PROTIJED. VOZIDLA 5/29/2015 2500
11194 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 5100
11195 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vchodových dveří 1/19/2015 2096
11196 Retail Pojištění vozidel dcera nedala přčednost v jízdě 2/17/2015 0
11197 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 2971,5
11198 Retail Pojištění vozidel kamínky do čs 9/25/2015 7500
11199 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 3/29/2015 5000
11200 Retail Pojištění vozidel při práci (skulování trávy) jsme trochu najle blíže k plotu a chytil jsem plot 4/8/2016 1767,5
11201 Retail Pojištění vozidel jel sem za avii něco takového a ulítl mu z toho něco a prasklo mě to do sklo do rohu a prasklo mi to 1/22/2016 2472
11202 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ A VINÍK NEJSPÍŠE COUVAL A ZACOUVAL DO PŠK VOZ. 3/15/2015 10157
11203 Retail Pojištění vozidel viník jel v pravém pruhu, chtěla odbočit, a odřela levý bok a lištu vozu poškozeného 12/12/2014 5000
11204 Retail Pojištění vozidel poškození stromu při dopravní nehodě 3/16/2016 858
11205 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 3495
11206 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost v jízdě 10/11/2015 5438,5
11207 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 4719,5
11208 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 2/13/2016 13166
11209 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo                                           1/1/2016 7750
11210 Retail Pojištění vozidel PŘÍTELKYNĚ ZABRZDILA, PODÍVALA SE DOLEVA,ALE PANÍ PŘED NÍ JEN POPOJELA A PAK DO NI NABOURALA 3/19/2015 2679,5
11211 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 43142,855
11212 Retail Pojištění vozidel STÁLI JSME V ZÁCPĚ, JÁ JSME SE ROZJELA A NABOŘILA JSEM DO NĚHO 11/26/2015 54234,195
11213 Retail Pojištění vozidel 6/29/2015 18680
11214 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSEM Z KŘIŽOVATKY A NA HLAVNÍ SILNICI JEL TRAKTOR, POŠKOZENÝ PŘEDJÍŽDĚL TRAKTOR A STŘETLI SE DO BOKU 7/25/2015 75000
11215 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 5036
11216 Retail Pojištění vozidel řidička s eotáčela a narazila do zapakrovaného vozidla 5/9/2015 2107,5
11217 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL ZDŘEJMĚ KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/2/2015 1250
11218 Retail Pojištění vozidel pán nedal přednost v jízdě 5/28/2016 26974
11219 Retail Pojištění vozidel my jsem jeli z kopce, tam jezdí cyklisti, dole stáli dvě auta, my jsem zastavili, je tam úzká cesta, cyklista do nás narazil zezadu 5/23/2016 3776,5
11220 Retail Pojištění vozidel PRASE VYBĚHLO Z LEVÉ STRANY PŘES DEN, MYSLIVCI MĚLI NAHÁŇKU A V RYCHLOSTI KOLEM 90, NARAZIL DO DIVOČÁKA 8/24/2015 52131
11221 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 4192,5
11222 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU JEL V PRAVOTOČIVÉ ZATÁČCE DOSTAL SMYK NA ZASNĚŽENÉ VOZOVCE A NAJEL NA SVODIDLA 11/9/2015 22077
11223 Retail Pojištění vozidel jel jsem před ním, brzdil před kruhovým objezdem a on do mě narazil 6/21/2016 15000
11224 Retail Pojištění vozidel VOZIDLA JELA PROTI SOBĚ,VINÍK MĚL PŘEKÁŽKU V CESTĚ ,ZAPARKOVANÉ VOZIDLO,NEPOČKAL A NAJEL DO PROTISMĚRU TROCHU A URAZIL ZRCÁTKO POŠKOZENÉMU VOZIDLU 12/6/2014 1843,5
11225 Retail Pojištění vozidel couvali před hypermarketem a tam sa střetli 6/18/2016 17500
11226 Retail Pojištění vozidel Mé auto stálo, viník couval, nevšiml si ho a narazil do něj. 7/22/2015 25067,5
11227 Retail Pojištění vozidel od předjíždějícího vozidlao dlétl kámen a rozbil čelní okno 3/2/2016 2500



11228 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ PLOTU 1/3/2015 6211
11229 Retail Pojištění vozidel NZ poškodil zapakrované vozidlo 4/18/2015 0
11230 Retail Pojištění vozidel od neznámého auta odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/18/2015 1978
11231 Retail Pojištění vozidel zapark.voz. 3/6/2015 1054,5
11232 Retail Pojištění vozidel chtěla jsem vjet na hlavní silnici a vozidlo na hlavní dávalo blinkr, ale neodbočilo a já jsem mu tam vjela 7/6/2016 15000
11233 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 500
11234 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu najel na svodila 12/29/2015 2572,5
11235 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 11377
11236 Retail Pojištění vozidel chyby při udání směru jízdy 12/29/2015 5600
11237 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NABOURAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA A ODŘEL MU CELÝ BOK PRAVÝ 1/7/2015 125325,5
11238 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 5818,5
11239 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 2500
11240 Retail Pojištění vozidel byla jsem na kruhovém objezdu a vrazil do mě Fiat Ducato, nedal mi přednost, vjížděl do kruh. objezdu 8/29/2015 26191,5
11241 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 6624
11242 Retail Pojištění vozidel kontakt se srnou, která mi přeběhla přes cestu 5/30/2016 21667,5
11243 Retail Pojištění vozidel úklid po dn 12/11/2015 8400
11244 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 24126,5
11245 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/28/2016 3948,5
11246 Retail Pojištění vozidel NEDALA MU PŘEDNOST V JÍZDĚ 4/8/2015 88218
11247 Retail Pojištění vozidel JAK JSEM SJÍŽDĚL K PUMPĚ, MENŠÍ MLHA A ON MĚ Z BOKU NAJEL, NEVIDĚL MĚ 9/9/2015 6393
11248 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkoviště a nacouval do vozidla stojícího na červené 1/8/2015 7650
11249 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 2500
11250 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 5000
11251 Retail Pojištění vozidel Někde odlítl kámen na silnici, toho pána jsme nezjistili. Jeli jsme po silnici a odlétl kámen 3/11/2016 4990
11252 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 14560,5
11253 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu přejížděl z levého do pravého pruhu a pravou stranou zachytil kolem projíždějící autobus 12/26/2015 350
11254 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 2500
11255 Retail Pojištění vozidel VYVRÁCENÝ SLOUP 12/19/2014 7731,5
11256 Retail Pojištění vozidel při vycouvávání z parkoviště došlo k poškození dalšího vozidla, vozidlo bylo zaparkováno 10/28/2015 2311,5
11257 Retail Pojištění vozidel řidič nevzládl řízení a narazil do sloupu VO 1/11/2016 12003
11258 Retail Pojištění vozidel Chodec 12/30/2014 843084
11259 Retail Pojištění vozidel na siln Průmyslová odlétl od před ní jedoucího auta kamínek a poškodil čelní sklo 1/27/2016 4210,5
11260 Retail Pojištění vozidel nedodržela bezpečnou vzdálenost a na křižovatce do ní 2x narazila do poš, jedno dítě odvezené na 5/10/2016 66219,5
11261 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 702,5
11262 Retail Pojištění vozidel od nezn vozidla odlétl kamínek a rozbil čelné sklo 1/22/2016 4690
11263 Retail Pojištění vozidel NA KRUHOVEM OBJEZDU, PŘEDKEM ŤUKNUL DO BOKU VOZIDLA , KTORÉ VYJÍŽDELO Z KRUHÁČU 11/29/2015 10937,5
11264 Retail Pojištění vozidel pan s manem couval a najel do stojícoho auta 3/25/2016 27227,5
11265 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 1243,5
11266 Retail Pojištění vozidel dostal smyk a v zatáčce na kostkách naboural do garáže 1/8/2016 33653
11267 Retail Pojištění vozidel Řidič odbočoval doprava, nevšiml si jedoucího vozidla a došlo ke střetu 12/21/2014 5233,5
11268 Retail Pojištění vozidel DOJÍŽDĚL NA SEMAFOR NA ČERVENOU A ZEZADU DO NEJ VIBNÍK NAJEL 3/26/2015 2784
11269 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 22510,5
11270 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu nedobrzdila a došlo ke střetu s vozem pošk. 8/24/2015 32021,5
11271 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 2678
11272 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉH OVOZIDLA JEDOUCÍHO V PROTISMĚRU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/5/2015 3381
11273 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 3137
11274 Retail Pojištění vozidel za jízdy od zadního kola auta jedoucího před poškozenou odlétl kámen a rozbil čs 9/28/2015 3831
11275 Retail Pojištění vozidel zaparkované vozidlo 5/1/2015 66766
11276 Retail Pojištění vozidel  zastavil na běžné komunikaci, následně se přibrzdil, rzjel se a náhle zabrzdil, což jsem již neměla možnost ubrzdit,došlo ke střetu 11/3/2015 7500
11277 Retail Pojištění vozidel paní najížděla na parkoviště placené předs závoru a otec byl za ní a ona si špatně najela, couvla a narazila do otcova auta 10/21/2015 20000
11278 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 1/14/2015 2926,5
11279 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 1/6/2016 65386,155
11280 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 8000
11281 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI 1/25/2015 3634
11282 Retail Pojištění vozidel viník jel v protisměru a narazil do vozu poškozené 12/16/2014 61037,5
11283 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/3/2016 4222,5
11284 Retail Pojištění vozidel 7/31/2016 2500
11285 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění do garáže se přivřely dveře o které vozidlo zavadilo 1/4/2015 7128,5
11286 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 3/8/2016 0
11287 Retail Pojištění vozidel NÁJEMCE VOZIDLA PŘI JÍZDĚ PO ULICI,JI POŠKODILA PROTIJEDOUCÍ DODDÁVKA JEDOUCÍ PO STŘEDOVÉ ČÁŘE A ZACHYTILA JEJÍ LEVÝ BOK,ŘIDIČ NEZASTAVIL A UJEL  12/3/2014 23123,5
11288 Retail Pojištění vozidel neodhadl při parkováníé délku vozidla a nabořil parkující vozidlo 5/19/2015 57175,5
11289 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NACOUVAL DO ZÁBRADLÍ 7/10/2015 21557,5
11290 Retail Pojištění vozidel Zaparkoval jsem na ulici, když jsem se k vozidlu vrátil a setřel po dešti vodu, tak jsem zjistil poškození čelního skla. 7/30/2015 2980,5
11291 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 7636,5
11292 Retail Pojištění vozidel VBĚHLA KOČKA DO CESTY A NECHCEL JU ZRAZIŤ, TAK NAJEL NA PATNÍK 9/30/2015 7500
11293 Retail Pojištění vozidel rozvozce nedal přednost v jízdě, vjel do křižovatky a naboural do auto co jelo po hlaní, auto co jelo po hlavní se obrátilo na bok 2/14/2016 25000
11294 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 24569
11295 Retail Pojištění vozidel vozidlem zachytil o dopravní značku 2/4/2015 2918,5
11296 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 2839,5
11297 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a ze zadu narazil do vozidla před križovatkou 1/30/2016 21475
11298 Retail Pojištění vozidel Řidička zapomněla dát ruční brzo a vozidlo se rozjelo. 7/9/2016 0
11299 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 33000
11300 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 4/1/2015 4709,5
11301 Retail Pojištění vozidel na parkovišti vyjížděla po středové cestě, parkovištěm, pojištěné vozidlo couval z parkovacího místa, došlo ke střetu 1/30/2016 10000
11302 Retail Pojištění vozidel dával jsem přednost na hlavní a zezadu do mě narazila 1/23/2016 4453
11303 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 5865
11304 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 100375
11305 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti v hypermarketu albert , pani vjíždela, že bude parkovať a p. Smehlík si ju nevšimol a nacouval až do nej 1/17/2016 7972,5
11306 Retail Pojištění vozidel střet s tramvají 6/26/2015 3847
11307 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/10/2015 11630,86
11308 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 17009
11309 Retail Pojištění vozidel ODJÍŽDĚL OD MOUNTFIELDU NA ZELENOU A ON MU TAM VJEL NA JEŠTĚĎ NA ČERVENOU 12/15/2015 16285
11310 Retail Pojištění vozidel na D1 odlítl kamínek 6/25/2015 5687
11311 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 1/28/2016 0
11312 Retail Pojištění vozidel já jsem měl zaparkované vozidlo, přišel jsem a za stěračem jsem měl lístek, že někdo ví, kdo to poškrábal a nadiktoval mi SPZ 6/5/2016 5081
11313 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nacouval do zaparkovaného vozidla poškozeného 12/10/2014 17872
11314 Retail Pojištění vozidel chybějící zpětná zrcátka 10/29/2014 10191,5
11315 Retail Pojištění vozidel Pravděpodobně někdo nacouval do mého vozu 7/14/2016 17500
11316 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 3/17/2016 15000
11317 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ Z PARKOVIŠTĚ U KAUFLANDU JSEM ODŘEL STOJÍCÍ VŮZ VEDLE MÉHO 7/27/2015 2125
11318 Retail Pojištění vozidel DOBRŽOVAL V DEŠTI A NARAZIL DO PŘED NÍM JEDOUCÍHO VOZIDLO 4/14/2015 4769
11319 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 6945,5
11320 Retail Pojištění vozidel asi taky někde na parkovišti, pán to zjistil až při mytí vozu 2/22/2015 95



11321 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla zaparkovaného na parkovišti - viník ujel z místa DN 11/2/2015 0
11322 Retail Pojištění vozidel při snížené viditelnosti jsem sjel do příkopu 3/4/2016 19263
11323 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL DO ODBOČUJÍCÍ 8/5/2015 33488
11324 Retail Pojištění vozidel vycouvával z park. Místa a narazil do vozidla, které stálo šikmo za ním 12/29/2015 26862
11325 Retail Pojištění vozidel při vjíždění do vymezeného parkovacího stání a uhýbání vedle stojícímu vozidlu došlo k odření auta o zděný sloup 9/19/2015 30766,5
11326 Retail Pojištění vozidel Od projíždšjícího vozidla odlétl kámen 3/13/2015 8882,5
11327 Retail Pojištění vozidel od vozidla před řidičem padaly kamínky 2/9/2015 5000
11328 Retail Pojištění vozidel přibržďoval až zastavil v koloně, pán zezeadu do něj narazil 6/15/2016 15000
11329 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 7/27/2016 15000
11330 Retail Pojištění vozidel paní najela při parkování do poškozeného auta, snažila se zajet mezi dvě auta a neohadla vzdálenost 8/4/2015 2983,5
11331 Retail Pojištění vozidel PŘI NÁVRATU Z PRÁCE DOŠLO KE STŘETU SE ZAJÍCEM 1/30/2015 9962,5
11332 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 72185
11333 Retail Pojištění vozidel on couval a ve zpětném zrcátku si nevšimnul dopravní značky a tu zničil 11/24/2015 5000
11334 Retail Pojištění vozidel VÝJÍŽDEL Z BOČNÝ CESTY A CHYTIL VOZIDLO , KTORÉ JELO PO HLAVNEJ CESTE 11/21/2015 67842
11335 Retail Pojištění vozidel jela jsem z práce z Brna na okrskové silnici mi vběhl zajíc 12/31/2015 7523,5
11336 Retail Pojištění vozidel jel jsem po D1, 50 km před Prahou odlétl od auta přede mnou kámen a rozbil čs 7/30/2015 8000
11337 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 3464
11338 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a narazil do ně zezadu 9/3/2015 1454
11339 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nacouval do stojícího vozu pošk 3/5/2016 1091
11340 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní, na křižovatce ve tvaru T jel rovně a naboural do plotu a stromu 8/13/2015 16500
11341 Retail Pojištění vozidel najel předem do plotu a ujel od nehody 8/13/2015 4804,5
11342 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ DO VRAT ŘIDIČ NARAZIL DO SLOUPKU BRÁNY 3/7/2015 18278
11343 Retail Pojištění vozidel střet se zajícem 2/5/2015 10236
11344 Retail Pojištění vozidel Střet se srnkou 7/31/2015 30569
11345 Retail Pojištění vozidel POŠKODENÝ PRUDKO ZABRZDIL A VINÍK NEDOBRZDIL NAJEL DOŇHO 9/22/2015 28470,5
11346 Retail Pojištění vozidel 4/16/2016 34000
11347 Retail Pojištění vozidel Vozidlo poškozeného vozidla zastavilo u kraji silnice, stojící vozidlo pojištěného začalo couvat a nacouvalo do vozidla poškozeného 12/3/2014 5375
11348 Retail Pojištění vozidel 2/19/2015 2500
11349 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 12/18/2014 5949
11350 Retail Pojištění vozidel odletěl od vozidla jedoucího před ním odlétl kámen a způsobil prasklinu na čelním skle 11/22/2015 1000
11351 Retail Pojištění vozidel PRIJÍŽDELA Z VEDLAJŠEJ SILNICE NA HLAVNÚ, BOL TAM OSTROV , PRIŠLA DOSTREDU KRIŽOVATKY , DÁVALA PREDNOSŤ , VOZIDLÁM Z PRAVA A VIDELA ŽE NIČ NEJEDE, A PÁN Z PRAVÉHO PRUHU NAJEL DO LAVÉHO A ON VJEL DO VINÍČKY 9/3/2015 152814,27
11352 Retail Pojištění vozidel nacouvání do spadlého stromu 11/18/2014 16985,5
11353 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 7/10/2016 15000
11354 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nedobrzdila a najela do vozu pošk, která zastavovalo na přechodě 2/26/2016 3580
11355 Retail Pojištění vozidel poj.vozidlo parkovalo a zachytilo stojící vozidlo poškozeného 5/30/2015 20809
11356 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil a viník do něj napálil zezadu 4/13/2015 42354
11357 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2500
11358 Retail Pojištění vozidel řidič nepřizpůsobil rychlost a narazil do betonového bloku 5/19/2015 2800
11359 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 21000
11360 Retail Pojištění vozidel NEZABRŽDĚNÉ AUTO SE ROZJELO A NABOURALO DO SVĚTELNÉ REKLAMY A SVĚTELNÉHO ZNAČENÍ 5/5/2015 9140,5
11361 Retail Pojištění vozidel poškozený měl zaparkované vozidlo, pojištěné vozidlo do něj nacouvalo 9/6/2015 4196,5
11362 Retail Pojištění vozidel 6/18/2015 103368,5
11363 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA  ODLÉTL KAMÍNEK NA ČELNÍ SKLO A NÁSLEDNĚ PRASKLO 9/13/2015 5000
11364 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 2860,5
11365 Retail Pojištění vozidel viník se otáčel v křižovatce a narazil do vozidla poškozeného jedoucího po hlavní silnici 7/3/2015 21318
11366 Retail Pojištění vozidel ťuknul jsem pána zezadu do vozidla 3/9/2016 15000
11367 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek 5/15/2015 3000
11368 Retail Pojištění vozidel Řidič vycouvával z parkovacího místa a nacouval do přijíždějícícího vozidla 1/14/2015 19120,5
11369 Retail Pojištění vozidel vyjela jsem z boční ulice na hlavní asi 30km rychlostí a jak jsem jela po hlavní tak se na mě prudce vyřítilo auto z levé strany z boční ulice od lékárny a vrazilo do mě 11/23/2015 60065,5
11370 Retail Pojištění vozidel manžel jel za pánem a pán s chtěl otočit do protisměru a trvdí že dal blinkr, ale nezdá sa im to a napálil doň zozadu 12/28/2015 63549,5
11371 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 8038
11372 Retail Pojištění vozidel řidička nacouvala do zaparkovaného vozidla 4/30/2015 23315,5
11373 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/1/2015 4906
11374 Retail Pojištění vozidel nezabržděný auto při vystupování popojelo dopředu o 1,5 metru a poškrábalo plast, je tam i sposta jiných poškození a je to jedno z mnoho oděrek 7/8/2016 15000
11375 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 274525
11376 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 10832,5
11377 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A DOŠLO K POŠKOZENÍ 12/24/2014 5295,5
11378 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 57035,5
11379 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 5038,5
11380 Retail Pojištění vozidel PŘED POJIŠTĚNOU JELA CISTERNA ASI 15KMÚH A PANÍ JI PŘEDJÍŽDĚLA,ALE VYJELO VOZIDLO V POROTISMĚRU A DOŠLO KE STŘETU 3/29/2015 5000
11381 Retail Pojištění vozidel paní přijela a asi špatně zabrzdila, vystoupila a pak se vůz rozjel a rozbil mi celý předek 3/25/2016 79424,5
11382 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 5250
11383 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NÁŠ ŘIDIČ PROMÁČKNUL ZADNÍ PRAVÁ VRÁTKA U AUTA FIRMY 10/22/2015 14065,5
11384 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKLADNÍHO VOZIDLA ODLÉTL PRAVDĚPODOBNĚ A KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/17/2014 6032
11385 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL NAHORU NA KŘIŽOVATKU,NAJEDNOU BLIKLA ORANŽOVÁ NA SEMAFORU A VINÍK NA NÍ PROJEL A DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM JEDOUCÍHO Z LEVA1/2/2015 38133
11386 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 12631,5
11387 Retail Pojištění vozidel nedání předn. při odbočování vlevo 3/1/2015 607
11388 Retail Pojištění vozidel vozidla dávalo přednost protijedoucím před odbočení vlevo, viník nezastavil a zezadu do něj naboural 11/15/2015 14979
11389 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 1250
11390 Retail Pojištění vozidel První auto zastavilo u přechodu a zezadu narazili do sebe tři auta která nedobrzdila 3/5/2015 2500
11391 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 4995,5
11392 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 1/4/2015 3617
11393 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÍ NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/2/2015 6302
11394 Retail Pojištění vozidel 12/13/2014 1921,25
11395 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 22425
11396 Retail Pojištění vozidel BĚHEM JÍZDY O NZI VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/12/2015 3951,5
11397 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 0
11398 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/24/2014 2500
11399 Retail Pojištění vozidel přišel sem k automibulu a zjistil sem, že mám rozbité sklo 7/7/2016 2500
11400 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 10788,5
11401 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 48281,5
11402 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po hlavní silnici, odbočoval jsem vlevo, kde stála na značce STOP POJ, nevšimla si, že budu odbočovat vlevo, rozjela se a nabourala mi do ZL dveří.5/19/2016 8750
11403 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 11814
11404 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z parkoviště jsem zavadil o vedle stojící auto. Přitom jsem poškodil toto vozidlo na pravém zadním blatníku. 2/16/2016 5000
11405 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMNE A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/5/2015 2597,5
11406 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 0
11407 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 5600
11408 Retail Pojištění vozidel jela na hlavní ulici a on vyjíždel z vedlejší a nezastavil na stopku, paní stihla trochu přibrzdit, ale přesto došlo ke středu 9/1/2015 7500
11409 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 10000
11410 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 42408,5
11411 Retail Pojištění vozidel poj. Nacouval do poj., nedal přednost v jízdě 4/2/2015 25801
11412 Retail Pojištění vozidel řidička jela na červenou a v křižovatce narazila do vozidla poškozené 5/29/2015 51119
11413 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POŠK. VOZU ZASTAVIL PŘED KŘIŽOVATKOU A POJ. NEDOBRZDILA NA ZLEDOVATĚLÉ VOZOVCE A NAJELA DO TAŽNÉHO VOZÍKU POŠK, PO SLÉZE DO VOZU POŠK. 11/1/2015 24290,5



11414 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost v jízdě řidiči přijíždějícímu po hlavní 4/30/2016 14400
11415 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucího nákladního vozidla      2/10/2016 3797,5
11416 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 3576
11417 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovištzě nacouval do vozidlo za ním 3/11/2016 21206
11418 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NEDODRŽELO BEZPEČNOU VZDÁLENOST A NARAZILO DO VOZIDLA PŘED SEBOU,KTERÉ JEŠTĚ NATLAČILO NA SVODIDLA 3/13/2015 68943,5
11419 Retail Pojištění vozidel vyjížděj jsem z vedl. komunikace, odbočoval jsem doprava a z levé strany přijelo vozidlo, kterému jsem naboural pravou stranu 8/15/2015 46085,175
11420 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE JSEM ODBOČAVAL, PÁN PŘEDEMNOU ZASTAVIL A JÁ JSME DO NĚHO NAJEL 11/9/2015 8000
11421 Retail Pojištění vozidel mikrospánek 10/10/2015 20300
11422 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdálenosti 11/26/2014 5417
11423 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič narazil do zdi 4/2/2015 2118
11424 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČI OBOU VOZIDEL COUVALI Z PARK.MÍST A PŘI VYCOUVÁNÍ SE STŘETLI 12/6/2015 3199
11425 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 62113
11426 Retail Pojištění vozidel 5/18/2015 5059,5
11427 Retail Pojištění vozidel pán odbočoval a nevešel se s autem a poškodil zaparkované auto 2/9/2015 23102
11428 Retail Pojištění vozidel 6/15/2015 7579
11429 Retail Pojištění vozidel přijížděli do Hanušovic, v zatáčce vyjel kamion, zastavil, aby neohrozil chodce, pojištěný za ním nedobrzdil 3/23/2016 21425,5
11430 Retail Pojištění vozidel 12/5/2014 2500
11431 Retail Pojištění vozidel od nějakého cizího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 5/8/2016 2813,5
11432 Retail Pojištění vozidel v tišnovském tunelu, zastavil jsme na semaforu, jako druhé auto a paní to nedobrzdila a narazila do mě, natlačila mě také do auta přede mnou 5/7/2016 77534
11433 Retail Pojištění vozidel POJ VJEL Z BOKU PŘED POŠ 4/26/2015 10636
11434 Retail Pojištění vozidel manželka jela večer na benzínku, tam jsou na naší ul. betonové ostrůvky, asi jí spadla tašksa, sehla se pro ni a narazila do nich 12/4/2015 32949
11435 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovanéh auta 12/7/2014 30859
11436 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 16829
11437 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 25000
11438 Retail Pojištění vozidel Z POJIŠTŠNÉH OVOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA NÍM 3/19/2015 0
11439 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO JELO NA HLAVNÍ SILNICI,VINÍK JEL Z VEDLEJŠÍ A NEDAL PŘEDNOST,DOŠLO KE STŘETU 4/15/2015 37779,5
11440 Retail Pojištění vozidel 4/24/2016 26771,5
11441 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu pošk 10/31/2015 2866
11442 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 50589
11443 Retail Pojištění vozidel jel sem jednosměrnou ulicí Jana Uhra, při projíždění ulicí Jana Uhra, stála šikmě zaparkovaná paní, která vyparkovávala, bez toho aby se podívala, do mě narazila2/24/2016 61040
11444 Retail Pojištění vozidel Nepř.rychlosti 1/17/2015 5600
11445 Retail Pojištění vozidel já jsem vyjížděl z parkoviště, couval jsme a nacouval jsme do dodávky 3/23/2016 15000
11446 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu při odbočování nedala přednost v jízdě a došlo ke střetu s vozem pošk (nepřehledná zatáčka) 3/23/2016 16500
11447 Retail Pojištění vozidel stál jsem, zastavil jsem na vedlejší silnici, vypravil jsem dceru do školy, než jsem se vrátil, odehrála se DN, řidič BMW narazil do auta, když odbočovalao do leva, posunul ho a auto, které stálo před ním, narazilo do mého zadku - zadní nárazník a 5té dveře - zamáčlé dovnitř, přitom poskočilo to mé auto dopředu a poškodilo ještě auto vepředu, na mém voze je ještě poškozená mřížka, chladič, vyskočené čidlo na měření asi teploty (přední maska poškozená)11/5/2015 40000
11448 Retail Pojištění vozidel jela po silnici, od jiného vozidla odlétl kámen, poškodil čelní sklo 9/27/2015 2500
11449 Retail Pojištění vozidel szn jel vozidlem ulicí Nad pískovnou a při projíždění se vyhýbal voz. Napravé straně a otřel se o jeho blatník 9/30/2015 17500
11450 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 43088
11451 Retail Pojištění vozidel přejel sem již sraženou srnku 8/6/2016 17500
11452 Retail Pojištění vozidel jiný účastník nacouval do zaparkovaného vozidla 11/15/2014 5895,5
11453 Retail Pojištění vozidel do zaparkovaného auta najelo jiné auto a poškodilo zadní nárazník u řidiče 11/21/2015 0
11454 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 21213
11455 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 4310,5
11456 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2593,5
11457 Retail Pojištění vozidel JEN PO CESTĚ, PŘED NÍM KAMION, DOAPADL KÁMEN A ODSKOČIL OD NĚJ, DOPADLO NA PŘEDNÍ SKLO 11/21/2015 5660
11458 Retail Pojištění vozidel střet vozidel na kruhovém objezdu 5/8/2016 6227,5
11459 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 15000
11460 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo mezi stěrači 2/26/2016 15000
11461 Retail Pojištění vozidel V NOCI ŘIDIČ AUTOBUSU VYJÍŽDEL A PRAVÝM BOKOM VZAL LEVÝ BOK NA VOZIDLE POŠKOZENEJ 7/12/2015 4375
11462 Retail Pojištění vozidel odlítl kámen od osobáku , roztažené 2/24/2016 4600
11463 Retail Pojištění vozidel byl jsem na pohřbu a vracel jsem se k autu a bylo rozbité zadní levé sklo a sebraná mně příruční taštička 2/5/2016 1363,5
11464 Retail Pojištění vozidel při zajíždění na parkovací místo neodhadl vzdálenost a najel do vozidla 8/14/2015 4352,5
11465 Retail Pojištění vozidel couval a neviděl 12/13/2015 29679
11466 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN 3/4/2015 4790
11467 Retail Pojištění vozidel řidička narazilsa do druhého vozidla 4/13/2015 5338
11468 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NARAZILO V NOCI DO PLOTU 2/27/2015 5214
11469 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 14100,5
11470 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 6403,025
11471 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 7/28/2016 25000
11472 Retail Pojištění vozidel PROJÍŽDĚLO KOLEM PARKOVIIŠTĚ , PANÍ COUVALA A NARAZILA DO VAŠEHO AUTA DO BOKU 10/2/2015 37270
11473 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a prasklo čelní sklo 5/7/2016 2500
11474 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL  ANARAZIL DO ZADNÍ ČÍSTI VOZIDLA 4/15/2015 7607,5
11475 Retail Pojištění vozidel V HAVÍŘOVĚ,POŠKOZENÝ JEL ,NAJEDNOU DO NĚJ NARIZL VINÍK 2/6/2015 35482
11476 Retail Pojištění vozidel NA MOKRÉ VOZOVCE DOSTAL POJIŠTŠNÝ SMYK  ANAJEL DO SVODIDEL 3/14/2015 31933
11477 Retail Pojištění vozidel 6/9/2016 59932,5
11478 Retail Pojištění vozidel 8/16/2015 63671,5
11479 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla na parkovišti 9/16/2015 0
11480 Retail Pojištění vozidel Stála jsem v koloně v prostředním pruhu ze 3, z pravé strany najelo vozidlo do mého pruhu, dívala jsem se na navigaci, rozjížděla jsem se a narazila jsem do POŠ vozidla.4/25/2016 15000
11481 Retail Pojištění vozidel 2/19/2016 4671
11482 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 4024
11483 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/26/2015 2605,5
11484 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 3251
11485 Retail Pojištění vozidel paní couvala a podařilo se jí nabourat do našeho auta 5/31/2016 7766,5
11486 Retail Pojištění vozidel dojížděli jsme na křižovatku na červenou a on to zezadu do mě nabral a hodil na auto přede mnou 8/9/2015 11950
11487 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 2789
11488 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL PO HLAVNEJ SILNICI A VINÍK NEDAL PREDNOSŤ NA STOPKE 6/30/2015 43382,5
11489 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 5095
11490 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ VYJÍŽDEL NA PARKOVIŠTI A NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 12/14/2014 11435
11491 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 2403
11492 Retail Pojištění vozidel 7/27/2016 15000
11493 Retail Pojištění vozidel řidička projela závorou parkovacího systému, který poškodila 4/15/2015 1230
11494 Retail Pojištění vozidel viník najel do zadní části vozu pošk., nedobrzdil 6/8/2016 8215,5
11495 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2000
11496 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 5000
11497 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti z prava, nestačil pošk. zabrzdit a viníjk  jel dál 9/19/2015 6500
11498 Retail Pojištění vozidel řidička pojištěného vozidla nedala přednost v jízdě a došlo ke střetu vozidel v křižovatce 3/15/2015 4000
11499 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 7500
11500 Retail Pojištění vozidel manželka se rozjížděla a pán vycouvával z parkoviště a nacouval do ní 7/28/2016 3195,5
11501 Retail Pojištění vozidel jel po Kolbenově ulici a jeden z řidičů vjel do protisměru, před ním svítila červená a on narazil do stojícího auta před ním 11/3/2015 34257,5
11502 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 49162
11503 Retail Pojištění vozidel poškozený zastavil na křižovatce  apojištěný do něj zezadu narazil 5/11/2015 11971,5
11504 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 5028
11505 Retail Pojištění vozidel po příchodu k zaparkovanému vozidlu zjistila poškození a za oknem našla záznam o DN od PČR 9/2/2015 18681,5
11506 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 500



11507 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME STÁL NA SILNICI A PÁN PŘIJEL ZEZADU A NARAZIL DO MĚ 11/12/2015 18132,5
11508 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 2086,5
11509 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a došlo ke střetu a poškození 9/23/2015 2915
11510 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIDLO ODLÉTL NZI PŘEDMĚT A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/19/2014 2500
11511 Retail Pojištění vozidel 8/6/2016 15000
11512 Retail Pojištění vozidel poškozené svodidla na dálnici 5/7/2016 50417,5
11513 Retail Pojištění vozidel VINÍK PŘI PARKOVÁNI POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 5/1/2015 2600
11514 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 18176,365
11515 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 8306
11516 Retail Pojištění vozidel projížděl průběžným pruhem, bez upozornění vozidlo zaparkované u pravého kraje vyjelo do silnice a došlo ke střetu 10/9/2015 9059,5
11517 Retail Pojištění vozidel poj. Odbočil do mého pruhu a poškodil mi vozidlo 5/22/2015 3178,5
11518 Retail Pojištění vozidel 4/10/2015 3147
11519 Retail Pojištění vozidel sjetí z vozovky 1/17/2015 2575
11520 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 3910,5
11521 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 4732,5
11522 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLI K ZAPARKOVANÉMU AUTO A ZJISTILI, ŽE MAJÍ ROZBOTÉ ČELNÍ SKLO 7/19/2015 2500
11523 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/30/2014 2500
11524 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 21804,5
11525 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámeho vozidla a poškodil sklo 11/13/2015 3317,5
11526 Retail Pojištění vozidel NA NAMRZLÉ VOZOVCE DOSTAL VINÍK SMYK A NARAZILA DO AUTOBUSU MHD 12/7/2014 27467,5
11527 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště a narazil do stojícího vozidla 5/1/2016 13243,5
11528 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘED ŇOU ZASTAVILO  A NESTIHLA DOBRZDIŤ 9/27/2015 8776
11529 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti při vycouvávání z parkovacího místa 9/24/2015 6725
11530 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 7500
11531 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 2500
11532 Retail Pojištění vozidel při odbočování vlevo došlo ke střetu vozidel 6/20/2016 15000
11533 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 19183
11534 Retail Pojištění vozidel couval jsme vedle něho na místo   - špatně jsme si to vypočítal a ťuknul jsme do něho 4/9/2016 8960,5
11535 Retail Pojištění vozidel 12/15/2014 2410,5
11536 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NAJÍŽDĚLO NAJÍŽDELO NA SOUKROMÍ POZEMEK A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 3/4/2015 11506,5
11537 Retail Pojištění vozidel při objíždění stojícího vozidla ho chytli bokem a odřeli 1/16/2016 3740
11538 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO STÁLO PŘEDEMNOU, PÁN SE ROZHÍŽDĚL, JÁ JSME SE ROZJÍŽDĚLA - NÁHLE PÁN ZABRZDIL A JÁ JSME TO NEDOBRZDILA 12/10/2015 2980,5
11539 Retail Pojištění vozidel Při otáčení vozidla jsme poškodili slunečníky. 6/29/2015 14040
11540 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 2306
11541 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVISTI COUVAL A ZADNIMA KOLAMA NAJEL NA OBRUBNIK A SVEDEK NEHODY VOLAL NEHODY, ZE SE OTREL O NARAZNIK 2/18/2015 2887,5
11542 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 11/22/2015 19435,515
11543 Retail Pojištění vozidel auto zastavilo na semaforech a zezadu do něo narazilo další auto 8/14/2015 26805
11544 Retail Pojištění vozidel bylo to na křižovatce a pan v chewroletu nedal přednost dle předpisu, měl tam stopku a nedal přednost 8/7/2015 500
11545 Retail Pojištění vozidel Ráno jsem přišla k autu před domem a uviděla jsem rozbité zadní sklo. Pomalu jsem s ním odjela do autoservisu APV Vraj, protože pršelo a potřebovala jsem auto rychle schovat.8/16/2015 2287,5
11546 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA OSLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/23/2014 7500
11547 Retail Pojištění vozidel OD NEZN. VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÉ SKLO 10/29/2015 2462,5
11548 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDENIE NA KZIŽOVATKE, POŠKOZENÉ VOZIDLO ODBOČOVALO VLEVO 7/22/2015 2500
11549 Retail Pojištění vozidel MY SME TADY BYLI NA SERVISE,AUTO MÁME ZAPARKOVCANÉ U SERVISU  APÁN S MASTREM COUVAL VEN A LAFETOU PŘIBRAL PŘEDNÍ NÁRAZNÍK MÉHO VOZIDLA, NACOUVAL DO NĚJ S TOU LAFETOU7/22/2015 7142,5
11550 Retail Pojištění vozidel K dopravní nehodě došlo tak, že řidička Dinh se otáčela na ul. Horní a při tomto nezvládla řízení vozidla a narazila předním pravým rohem vozidla Škoda Octavia do zadního levého nárazníku vozidla Renault Megane. Následně odcouvala zpět a chtěla po svědkovi p. Nábělkovi, aby jí s vozidlem vycouval. Ten s tímto nesouhlasil a ihned kontaktoval policii.9/7/2015 8188,5
11551 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ ZPRAVA 11/14/2015 34760,5
11552 Retail Pojištění vozidel na čerpací stanici nacouval a urazil gbelík odpadkového koše 4/11/2016 5103,5
11553 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 1625
11554 Retail Pojištění vozidel 7/2/2015 15765
11555 Retail Pojištění vozidel manželka zaparkovala auto na parkovišti a když šla na svačinu, tak si všimla, že má promáčklé dveře 5/5/2016 17500
11556 Retail Pojištění vozidel od auta vyletěl kámen nebo něco co vypadalo jakoé kus plastu 1/20/2016 3900
11557 Retail Pojištění vozidel TRAMVAJ SA STŘETLA SO SÚBEŽNE IDÚCIM VOZIDLOM , AUTOMOBIL OBJÍŽDEL AUTOBUS A NARAZIL DO TRAMVAJE 8/22/2015 2038,5
11558 Retail Pojištění vozidel ZAŘAZOVAL DO JINÉHO PRUHU 11/22/2015 23372,3
11559 Retail Pojištění vozidel 12/18/2014 7500
11560 Retail Pojištění vozidel stalo se to, že jsem couval s přívěsem a v metvém bodě jsem měl zaparkované vozidlo- přívěs, a poškodil jsem ochrannou hliníkovou lišku, držáky utržené8/29/2015 0
11561 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 2500
11562 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 6/23/2016 3936
11563 Retail Pojištění vozidel já jsem chtěla odbočovat a pán do mě narazil 8/6/2016 15000
11564 Retail Pojištění vozidel ODNĚKUD ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/28/2015 3848
11565 Retail Pojištění vozidel během jízdy se zablokovaly brzdy 11/21/2014 0
11566 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 9/19/2015 0
11567 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2902
11568 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 20484,5
11569 Retail Pojištění vozidel POJ odjel z garáže cca 25m a vedle z prava jsou další garáže, POŠ s Fordem jel kolem garáže. POJ jel krokem, nikoho neviděl, neměl výhled, ale nedal přednost zprava POŠ.4/14/2016 15000
11570 Retail Pojištění vozidel dle zodn- oba vyjížděli (cováním) z parkoviště a došlo ke střetu, dohodli se na za vinění p Gondeka (poj.) 2/13/2016 11076,5
11571 Retail Pojištění vozidel ODSTŘELENÝ KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 2/26/2015 7500
11572 Retail Pojištění vozidel VČERA JSEM JEL PO ČESKOBRODSKÉ OD BĚCHOVIC A NAJIŽDĚL JSEM NA VÝCHODNÍ SPOJKU, NA STOPCE JSEM ZASTAVIL A JINÉ VOZIDLO DO MĚ NARAZILO A URVALO MI LEVOU PŘEDNÍ ČÁST7/8/2015 29355
11573 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 6/22/2016 5000
11574 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu couval na parkovišti a nacouval do zaparkovaného vozu pošk.  7/1/2015 6047,5
11575 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 2086,5
11576 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 4409,5
11577 Retail Pojištění vozidel VOOZIDLO PARKOVALO U HLAVNEJ CESTE, VINÍK PROJÍŽDEL KOLEM A MIERNE VYBOČIL ZO SVOJHO SMERU A NARAZIL DO VOZIDLA ZAPARKOVANEHO 10/2/2015 5250
11578 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 16476,42
11579 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 3322
11580 Retail Pojištění vozidel Při couvání z parkoviště jsem nedala přednost jinému vozidlu, které jelo po cestě, na kterou jsem couvala. 8/20/2015 6915
11581 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkoviště, nacouval do projíždějícího vozidla 4/30/2016 17500
11582 Retail Pojištění vozidel neznámý předmět odlétl od neznámého auta a rozbil čelní sklo 5/29/2015 2500
11583 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ BYL U FIRMY, KDE VYKLÁDAL ZBOŽÍ A PŘI COUVÁNI NACOUVAL DO ZA NÍM STOJÍCIHO VOZIDLA 9/30/2015 44817,195
11584 Retail Pojištění vozidel Úmrtí 12/15/2014 2875000
11585 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ DOPRAVA VYJELO ZE ZATÁČKY VOZIDLO  APOJIŠTŠNÁ STRHLA ŘÍZENÍ A POŠKODILA SI VOZIDLO  O KÁMEN 3/14/2015 14901
11586 Retail Pojištění vozidel na parkovišti na náměstí, pán byl zaparkován v řadě a já jsem objížděl parkoviště a on náhle vycouval a narazil do mě 3/9/2016 9363
11587 Retail Pojištění vozidel srna narazila do levého boku 9/10/2015 9211
11588 Retail Pojištění vozidel DNE 24.9.2015 VE 14|:56 JSEM JEL S VOZIDLEM PO ULICII OBVODNÍ NA ULICI ODBOJÁŘSKOU V BRNĚ BYSTRCI PŘI ODBOČOVÁNÍ JSEM VIDĚL  NA OSTRŮVKU U PRODEJNY LIDL STÁT 6-8- LIDÍ.KDYŽ DOBÍHALI VE SMĚRU OD LÍDLU 3 MLADÍCI U NICH NEBYLO ZDŘEJMÉ,ZDA SE NA OSTRŮVKU ZASTAVÍ.VZHLEDEM K TOMU,ŽE JSEM BYL V TAKOVÉ VZDÁLENOSTI OD PŘECHODU PRO CHODCE,ŽE BYCH VOZIDLO BEZPEČNĚ NEZASTAVIL,SNAŽIL JSEM SE S VOZIDLEM JET CO NEJBLÍŽE PŘI PRAVÉM OKRAJI VOZOVKY,ŠPATNĚ JSEM ODHADL OKRAJ VOZOZVKY OÉD NĚHOŽ JSEM PRAVOU STRANOU STRANOU VOZIDLA NARAZIL PP A ZP KOLEM,ČÍMŽ DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA7/18/2015 3965,5
11589 Retail Pojištění vozidel řidička najela na obrubník 4/14/2015 14109,5
11590 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 21421
11591 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával a došlo ke střetu s vozem pošk 1/4/2016 2185
11592 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 5292
11593 Retail Pojištění vozidel řidička nedobrzdila a narazila do vozidla před sebou 2/21/2015 79013,5
11594 Retail Pojištění vozidel POŠ ODBOČOVALA Z HLAVNÍ NA SOUKROMEJ POZEMEK A POJ ZEZADU NARAZIL DO POŠ 10/22/2015 14710
11595 Retail Pojištění vozidel 9/6/2015 2500
11596 Retail Pojištění vozidel 2/7/2016 6083,5
11597 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 0
11598 Retail Pojištění vozidel řidička nabourala do zaparkovaného vozidla 1/18/2015 9717
11599 Retail Pojištění vozidel OD POSYPANÉ SILNICE ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/6/2014 2500



11600 Retail Pojištění vozidel řidička couvala na parkovišti a narazila do zaparkovaného vozidla 3/5/2015 4306
11601 Retail Pojištění vozidel já jel po hl cestě poj přehledla stopku a narazila do mě 7/27/2016 50000
11602 Retail Pojištění vozidel srážka se srnou, která na místě zemřela 2/26/2016 19765
11603 Retail Pojištění vozidel na parkovišti oba dva couvali a střetli se 7/11/2015 1396,5
11604 Retail Pojištění vozidel VČERA VEČER JSEm ZAPARKOVALAL A RÁNo JSEm PŘIŠLA K VOZIDLu A BYLO ROZBITÉ L PŘEDNÍ SKLO A BYLA ODCIZENA NAVIGACE 7/18/2015 34523
11605 Retail Pojištění vozidel STÁL NA PARKOVIŠTI, NASNEŽILO, POD SMEHEM BOLO LISTÍ, NAŠTARTOVAL A HCEL ZAHRIAŤ MOTOR A PROKLOUZLO TO - VYŠTARTOVAL 11/9/2015 5000
11606 Retail Pojištění vozidel přivezl to, že má prasklé sklo - před časem mu tam vlítl kamínek a prasklo mu čelní sklo 4/8/2016 2500
11607 Retail Pojištění vozidel řidič couval z parkovacího místa a naocuval do zapakrovaného vozidla 3/25/2015 16220,5
11608 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 13737
11609 Retail Pojištění vozidel OD AUTA ODLÉTLKÁMEN A ROZBIL MI ČELNÍ SKLO Z PŘIPOJIŠTŠNÍ SKLA 6/11/2015 2500
11610 Retail Pojištění vozidel 7/3/2016 27000
11611 Retail Pojištění vozidel při míjení vozidel odlétl kámen od míjícího vozidla a rozbil mu boční sklo u řidiče 4/8/2016 1064
11612 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil vozidlo 8/6/2016 50000
11613 Retail Pojištění vozidel při jízdě do něj nabouralo zezadu pojištěné vozidlo 12/4/2015 55460,5
11614 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 3633,5
11615 Retail Pojištění vozidel NEDAL JSEM PŘEDNOST PROTIJEDNOUCÍMU VOZIDLU 10/14/2015 1963,5
11616 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 6000
11617 Retail Pojištění vozidel pán nedobrzdil a narazil narazil do auta a poš vozidlo narazilo do vozidla před ním 1/15/2016 9079,5
11618 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 9445,5
11619 Retail Pojištění vozidel Nepřízpůsobení rychlosti 6/10/2015 8400
11620 Retail Pojištění vozidel ona jela ve svém pruhu, on vjížděl do jejího pruhu, při předjíždění v pruhu 3/12/2016 2652
11621 Retail Pojištění vozidel Nepř.rychlosti 1/14/2015 7332
11622 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 20040
11623 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ UJELA MI NOHA ZE SPOJKY A NARAZIL DO PÁNA ZA MNOU 5/3/2015 15058
11624 Retail Pojištění vozidel pošk. jel z kruh.objezdu, poj. byl na stopce, po kruhovém objezdu se pošk.nevypl blinkr a pokračoval rovně v jízdě a poj. tedy jel (myslel že budou pokračovat po kruhovém objezdu) a došlo ke střetu vozidel10/13/2015 11217,5
11625 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj narazilo do vozidla poš 4x při vyjíždění z vjezdu 8/16/2015 4238
11626 Retail Pojištění vozidel NEUBRZDIL VINÍK NA ČERVENÉ A NARAZIL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO , KTERÉ JIŽ NA ČERVENÉ STÁLO 4/2/2015 4064
11627 Retail Pojištění vozidel 2/5/2015 6256
11628 Retail Pojištění vozidel já jsem jela z Doubravky na Slovany, to vozidlo jelo předemnou a odskočil kamínek do okna, byla to malá dírka, ale od mrazu se to zvětšuje 10/28/2015 500
11629 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU VYCOUVÁVAL Z ŘADY STOJÍCÍCH VOZIDEL A NACOUVAL DO VOZU POŠK 11/15/2015 17341,5
11630 Retail Pojištění vozidel řidič vjel do protisměru a čelně se střetli 10/29/2014 50000
11631 Retail Pojištění vozidel vozidlo škůdce jelo před vozidlem poškozeného, od kola odlétl kámen a rozbil čelní sklo 2/24/2016 2712
11632 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 708,5
11633 Retail Pojištění vozidel zajel jsem ke kraji silnice směr Popůvky, křižovatka T a začal jsem couvat, nevšiml jsem si, že mám za sebou zrcadlo, ulomil jsem patku, tu jsem tam odložil a jel jsem na policii9/17/2015 500
11634 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM STÁLA NA PARKOVIŠTI, VYJÍŽDĚL Z MÍSTA A NACOUVAL DO MÉHO AUTA TAŽNÝM ZAŘÍZENÍM 10/31/2015 10302
11635 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ, NAJELA NA KÁMEN 6/1/2015 924
11636 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSEM Z PARKOVIŠTĚ A NEDAL JSEM PŘEDNOST 7/15/2015 36479,5
11637 Retail Pojištění vozidel řidička couvala z pakroviště a narazila do projíždějícího vozidla 7/19/2015 3125
11638 Retail Pojištění vozidel 5/29/2015 4654,5
11639 Retail Pojištění vozidel 3/25/2016 2500
11640 Retail Pojištění vozidel při jízdě zatáčkou poškodil svodidla 9/3/2015 0
11641 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 60428
11642 Retail Pojištění vozidel jela jsem po spojce a nedobrzdila jsem a nabourala jsem do auta přede mnou 7/21/2016 15000
11643 Retail Pojištění vozidel jiný druh nesprávného předjíždění 4/28/2016 4433,5
11644 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 10400,5
11645 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 7489,5
11646 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NARAZIL DO SLOUPU VO 8/15/2015 3802,5
11647 Retail Pojištění vozidel kamínek od protijedoucího vozu poškodil čs 8/29/2015 5938,5
11648 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 115000
11649 Retail Pojištění vozidel 4/19/2015 44405,165
11650 Retail Pojištění vozidel on couval a auto stálo těsně při kraji a nacouval do zadku 8/7/2016 15000
11651 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 2500
11652 Retail Pojištění vozidel přejíždel z jedného pruhu do druhého a nevšimol si v mrtvém uhlu, že niekto jede 2/26/2016 35959,5
11653 Retail Pojištění vozidel ZASTAVLI NA PŘECHODĚ A PÁN NEDOBRZDIL A NARAZIL DO MĚ 8/1/2015 34173
11654 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDELA Z BOČNEJ SILNICE NA HLAVNÚ SILNICI, NA HLAVNEJ CESTE BOL TROLEJBUS V JEDNOM PRUHU A V DRUHOM PRUHU AUTOBUS , TEN PÚSTAL VINÍČKU, ALE ONA TO NEVIDELA A POTOM SA ROZJELA 10/7/2015 9154
11655 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 10197
11656 Retail Pojištění vozidel najížděli jsme ke kruháči a před kurháčem auto udělalo myšku a my jsme vjeli na kruháč a nepodívali jsme se, že na kruháč vjelo auto a štrejchli 12/17/2015 15000
11657 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 9/27/2015 2025,5
11658 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával a nacouval do vozidla vozu poj 2/4/2016 15000
11659 Retail Pojištění vozidel 12/31/2015 3561,5
11660 Retail Pojištění vozidel PŘEDJÍŽDĚL A NAHODIL VOZIDLO KAMÍNKY A ŠTĚRKEM, NENECHAL SI DOSTATEČNÝ ODSTUP, ZJISTILA AŽ KDYŽ ZASTAVILA, ŽE SKL OPOPRASKALO A MÁ POPRASKANOU BARVUPŘEDJÍŽDĚL DO KONCEP, KDE TO NENÍ POVOLENÉ11/12/2015 0
11661 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K PROMÁČKNUTÍ SPZ A NÁRAZNÍKU ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU 4/6/2015 6683,5
11662 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do zábradlí 6/12/2015 17500
11663 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 4/1/2016 11200
11664 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozuu odlítl kámen a poškodil čelné sklo 4/15/2016 2500
11665 Retail Pojištění vozidel 7/11/2016 248
11666 Retail Pojištění vozidel paní měla zapark. Vozidlo na ulici Zednická, a vozidlo paní Čuntové nacouvala s ním řidič do vozidla pošk. 5/19/2016 13452
11667 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO JELO,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO VYJÍŽDĚLO Z PARKOVACÍHO MÍSTA,ZAČAL SE OTÁČET A POŠKODIL DRUHÉ VOZIDLO 3/21/2015 4500
11668 Retail Pojištění vozidel POŠ JEL PO HLAVNÍ A POJ VYJELA Z VEDLEJŠÍ A NARAZILA DO NĚJ Z BOKU 11/29/2015 15475,5
11669 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 299000
11670 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ STÁLA NA SILNICI A VINÍK VYJÍŽDĚL ZE DVORA,ALE VE VOZIDLE JI ZAČALY PADAT VAJÍČKA,VINÍK JE SBÍRAL A NEDÁVAL POZOR NA CESTU A NABOURALA DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA12/16/2014 18894
11671 Retail Pojištění vozidel stál na park. Pán asi couval nebo vyjížděl, nevšiml si ho a nacouval do něj 5/24/2016 4979
11672 Retail Pojištění vozidel stáli jsme na parkovišti, obě dvě jsme couvali a zadkem jsme se tukli 4/17/2016 8403
11673 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 3485,5
11674 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 4668
11675 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 26322,5
11676 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil 12/10/2014 5188
11677 Retail Pojištění vozidel řidička při vyjíždění z parkoviště nacouvala do zaparkovaného vozidla 1/2/2015 8598,5
11678 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 3466
11679 Retail Pojištění vozidel odletěl kámen, poškození čelního skla 1/18/2015 1333
11680 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/7/2015 4431
11681 Retail Pojištění vozidel pojištění vyjížděli z parkoviště a střetli se s projíždějícím vozidlem 4/15/2015 40069
11682 Retail Pojištění vozidel stál na parkvišti na náměstí přisel k autu, sadol do auta , odbrzdil a auto popojelo lebo to bolo v kopci 1/7/2016 9764,5
11683 Retail Pojištění vozidel poškozený jel po kruhovém objezdu a pojištěný do něj narazil 5/17/2015 22762
11684 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 7463,5
11685 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NEDAL PŘEDNOST  AČELNĚ NARAZIL DO DRUHÉHO OSOBNÍHO AUTOMOBILU 7/7/2015 25000
11686 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 4/13/2015 2400
11687 Retail Pojištění vozidel řidič poj. vozidla nedobrzdil kolonu na semaforu 7/28/2015 29436,5
11688 Retail Pojištění vozidel ten přívěs narazil do našeho vozidla, asi se rozjel samovolně nebo do něj možná někdo naboural, neví přesně jak se přívěs rozjel 6/11/2016 31323,5
11689 Retail Pojištění vozidel JELA PO VEDLEJŠÍ SILNICI, POJIŠTĚNÝ JEL NEPŘIMĚŘENOU RYCHLOSTÍ A VRAZIL DO JEJÍHO VOZIDLA 6/1/2015 0
11704 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU JEL PŘES ŽELEZ. PŘEJEZD, ZA PŘEJEZDEM DOSTAL SMYK NA NÁLEDÍ, SJEL DO ŠKARPY A ODRAZIL SE PŘES STŘECHU A DOSTAL SE ZA OPLOCENÍ SOUKROMÉHO POZEMKU10/3/2015 56947,5
11705 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 14485,5
11706 Retail Pojištění vozidel 8/7/2016 15000



11707 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 1/31/2016 5000
11708 Retail Pojištění vozidel POV 1/18/2015 9236,5
11709 Retail Pojištění vozidel kamínek rozbil člní sklo 6/3/2016 5000
11710 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 2729,5
11711 Retail Pojištění vozidel paní jela po cestě a od kolem projíždějícího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/2/2015 3168,5
11712 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 2396
11713 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 1/27/2016 2500
11714 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 8956,5
11715 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 9130,5
11716 Retail Pojištění vozidel PO ZAPARKOVÁNÍ A OPUŠTĚNÍ VOZIDLA SE VOZIDLO SAMO ROZJELO A ZASTAVILO SE O DOPRAVNÍ ZNAČKU, KTEROU ČÁSTEČNĚ VYVRÁTILO 1/7/2016 5000
11717 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 7435
11718 Retail Pojištění vozidel NP najel do zaparkovaného vozidla 3/7/2015 13439,5
11719 Retail Pojištění vozidel jela jsem z kopce, bylo nasněženo, je tam zatáčka doleva,kam jsem chtěla odbočit, ale vůz nereagoval 11/10/2015 19355
11720 Retail Pojištění vozidel zastavil z boku domu, do budovi odnesl nějaké věci, potom se vrátil a paní vycouvávala a narazila do zadního blatníku 11/14/2015 12732
11721 Retail Pojištění vozidel při parkování paní odřela pravý bok o živý plot 2/22/2016 12446,5
11722 Retail Pojištění vozidel Večer mi volali sousedi, že do mě na parkovišti narazilo jiné auto a paní odjela, nenechala žádnou zprávu. 7/30/2015 22120
11723 Retail Pojištění vozidel ze stromu spadl kus dřeva a poškodil čelní sklo 6/3/2015 5000
11724 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 4484,5
11725 Retail Pojištění vozidel VEDLE DOMU BYLO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A NEZNÁMÍ PACHATEL PŘI PARKOVÁNÍ TOTO VOZIDLO POŠKODIL 12/16/2014 10964,5
11726 Retail Pojištění vozidel cestou na Jižní spojce, odlétl kámen od protijedouvcího vozidla a poškodil čelní sklo 1/21/2016 2051
11727 Retail Pojištění vozidel 7/29/2016 25000
11728 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 1810,5
11729 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO COUVALO A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/22/2015 9925
11730 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL PO HLAVNÍ SILNICI PŘED VINÍKEM,NÁKLADNÍ AUTO VJELO NA HLAVNÍ,POŠKOZENÝ ZPOMALIL ,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO CHTĚLO ODBOČIT A BOHUŽEL ŘIDIČ PŘEHLÉDL KAMENY A DOŠLO KE STŘETU S POŠKOZENÝM VOZIDLEM  3/4/2015 4000
11731 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 0
11732 Retail Pojištění vozidel POJ si chtěl couvnout na parkoviště a při couvání lehce narazil do POŠ, který čekal až zaparkuje. 4/21/2016 6604
11733 Retail Pojištění vozidel poškození stáli na křižovatce a pojištěný do nich zezadu narazil 5/3/2015 28872
11734 Retail Pojištění vozidel 6/13/2015 2500
11735 Retail Pojištění vozidel PRVNÍ VOZIDLO ODBOČOVALO DO LEVA, ZA NĚJ DOBRZDOVAL ČÍSLO 2 A JÁ SE VYHÝBAL AUTU NA BLIKAČKÁCH A NEVŠIML JSEM SI A NESTIHL DOBRZDIT7/17/2015 141478,5
11736 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 3005,5
11737 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/19/2016 3714,5
11738 Retail Pojištění vozidel v noci mi někdo rozbil okno a vykradl mě a poškodil sedačku 8/23/2015 25904,5
11739 Retail Pojištění vozidel vjel do protisměru v zátočině 6/14/2016 24310
11740 Retail Pojištění vozidel 9/26/2015 953,5
11741 Retail Pojištění vozidel couval jsem na parkovišti, špatně jsem viděl auto a narazil jsem do auta 6/8/2016 15000
11742 Retail Pojištění vozidel 12/26/2014 768,5
11743 Retail Pojištění vozidel SLOUP VO 12/10/2014 6130,5
11744 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDENÍ Z MIESTA STÁNÍ, ŽENA HODILA BLINKR A NEDALA PREDNOSŤ VOZIDLU 9/21/2015 24200
11745 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla narazil do vozidla stojícího na červené 1/6/2015 5575
11746 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště 3/17/2016 4293
11747 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL Z KORBY VOZU KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/28/2015 3656
11748 Retail Pojištění vozidel POLICEJNÍ  VOZIDLO STÁLO VEDLĚ MĚ A PŘI COUVÁNÍ JSEM POŠKODIL ZRCÁTKO 9/15/2015 508
11749 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kámen a poškodil čelní sklo 3/3/2016 2479,5
11750 Retail Pojištění vozidel při couvání zachytl zadním nárazníkem za přední nárazník vozidla, které zastavilo za ním 11/6/2015 15454,5
11751 Retail Pojištění vozidel jela a jel proti ní auto, odlétl kámen a poškodil sklo 11/9/2015 2495
11752 Retail Pojištění vozidel 4/21/2015 2500
11753 Retail Pojištění vozidel viník nedal přednost v jízdě 9/24/2015 43182
11754 Retail Pojištění vozidel 6/24/2016 4250
11755 Retail Pojištění vozidel při průjezdu Zábřehem odletěl kamínek asi od protijedoucího auta 5/1/2016 2112,5
11756 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ  A DRUHÝ DEN POJIŠTŠNÝ ZJISTILA,ŽE JE VOZIDLO POŠKOZENO 2/11/2015 5501,5
11757 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 0
11758 Retail Pojištění vozidel viník narazil do vozu poškozeného 11/22/2014 7712
11759 Retail Pojištění vozidel Řidič vyjížděl od krajnice, chtěl se otočit a nabioural do projíždějícího vozidla 1/8/2015 72466
11760 Retail Pojištění vozidel 6/16/2015 5000
11761 Retail Pojištění vozidel od pojištěného odpadl velký kus kamene a poškodil čelní sklo 6/17/2015 0
11762 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 2428
11763 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA NACOUVALO DO DVOU SLOUPKŮ 12/10/2014 1328
11764 Retail Pojištění vozidel paní Haplová dostala smyk na vozovce, zůstala stát v protsměru kde přijížděl pan Dostál a došlo ke střetu 9/16/2015 12656,5
11765 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NAJELO ZEZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM VE STEJNÉM PRUHU 6/12/2015 15503,5
11766 Retail Pojištění vozidel před kruhovým objezdem poš. Zabrzdil a já jsem nestihl dobrzdit, klouzala vozovka 11/6/2015 21375
11767 Retail Pojištění vozidel AUTO POŠ BYLO ZAPARKOVANÉ A PŘI COUVÁNÍ JSME DO NĚHO DRCLI 11/19/2015 39941,5
11768 Retail Pojištění vozidel cestou k lékaři řidička při parkování nacouvala do osobního auta 7/17/2015 16137,5
11769 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po dálnici a od vozu, který jel přede mnou odlétl kamínek a poškodil mi čelní sklo - L spodní část. 5/9/2016 4952
11770 Retail Pojištění vozidel 10/25/2014 5508,5
11771 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu jela po hlavní silnici, vjela do esíčka, mírně najela do protisměru poškozené, která to nestihla zabrzdit a došlo ke střetu (nepřehledná křižovatka)10/31/2015 2500
11772 Retail Pojištění vozidel 2/21/2015 4335
11773 Retail Pojištění vozidel NP odcizil v noci všechny čtyři kryty kol zaparkovaného vozidla 12/25/2014 0
11774 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ ŘIDIČKA U MARKETU PŘI COUVÁNÍ ODŘELO VOZIDLO VEDLE STOJÍCÍ - PROMÁČKLÉ DVEŘE ZADNÍ PRAVÉ 9/2/2015 4069,5
11775 Retail Pojištění vozidel nacouvání do lampy 3/19/2015 11670,555
11776 Retail Pojištění vozidel vozidlo před řidičme přibrzdilo a pojištěný nedobrzdil a narazil do něj 4/24/2015 7664,5
11777 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 30659
11778 Retail Pojištění vozidel řidič usnul a narazil do svodidel 12/3/2014 9700
11779 Retail Pojištění vozidel nacouvala do parkovaného auta 3/10/2015 12788
11780 Retail Pojištění vozidel 11/12/2015 6844
11781 Retail Pojištění vozidel řidič vycouvával z parkoviště a naocuval do zapakrovaného vozidla 4/23/2015 20166,5
11782 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 4341
11783 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA COUVALO Z VEDJĚLŠÍ ULICE A NARAZILO ZADNÍ ČÁSTI DO VOZIDLA JEDOUCÍ PO HLAVNÍ SILNICI 5/15/2015 4084
11784 Retail Pojištění vozidel při jízde automobilem před pánom a za jelo auto a odlítl kamínek  poškodil sklo 2/5/2016 2500
11785 Retail Pojištění vozidel 12/19/2015 6706,5
11786 Retail Pojištění vozidel od kolem jedoucího vozu odlétl kámen a ten rozbil čelní sklo 1/10/2016 7097
11787 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 2500
11805 Retail Pojištění vozidel PŘI PROJÍŽDĚNÍ ÚSEKU SILNICE U HORNÍCH VĚSTONIC SKOČILA DO PŘEDNÍ LEVÉ ČÁSSTI AUTA SRNA A DOŠLO KE SRÁŽCE.SRNA USMRCENA 6/26/2015 4500
11806 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu neviděl zaparkované vozidlo pošk, a tažným zařízením poškodil vůz zapakrovaného 1/24/2016 10350
11807 Retail Pojištění vozidel NZI 10/10/2015 17127,5
11808 Retail Pojištění vozidel řidič poj.vozu vjel do protisměru a střetl se s řidičem pošk.vozu 7/31/2015 11322,5
11809 Retail Pojištění vozidel 4/27/2016 9490
11810 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2500
11811 Retail Pojištění vozidel 4/3/2016 3173,5
11812 Retail Pojištění vozidel při pádu kamene na dálnici se tam objevila prasklina a začala se roztahovat          2/26/2016 10626,5
11813 Retail Pojištění vozidel najetí na obrubník 10/27/2014 6896
11814 Retail Pojištění vozidel srážka se zvěří se srnkou 1/27/2016 55437
11815 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 5/10/2015 2500
11816 Retail Pojištění vozidel při vyparkovávání došlo ke střetu s beton.sloupem 4/29/2015 3196



11817 Retail Pojištění vozidel VČERA JSME VEČER KOLEM 9HODINY JELI  ZPRAHY DO BEROUNA A NA DÁLNICI PŘED SJEZDEM NA RUDNOU JAK JELI AUTA ASI Z NĚJAKÉ ODLÍTL ASI KAMÍNEK.SLYŠEL SEM ŤUKNUTÍ DO SKLA A VŠIML SEM SI PRASKLINY ASI 5 CM 6/23/2015 2500
11818 Retail Pojištění vozidel poj vozidlo se rozjíždělo od obrubníku u krajnice a kolem projíždělo naše vozidlo a oni nas z boku nabourali 7/23/2016 15000
11819 Retail Pojištění vozidel DNESKA RÁNO MĚ KONTAKTOVALA POLICIE, ZDA JSME MAJITEL VOZIDLA A POZVALI MĚ K AUTU A ZJISTIL JSEM, ŽE JE ROZBITÉ ZADNÍ PRAVÉ OKNO A VYTRŽENÉ AUTORÁDIO S DOTYKOVÝM DISPLAY, PROPÍCHLÁ PNEUMATIKA - LEVÉ PŘEDNÍ8/18/2015 9532,5
11820 Retail Pojištění vozidel úklid po dn - požár vozidla od výfuku 9/5/2015 2800
11821 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 5037
11822 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5592
11823 Retail Pojištění vozidel ZJÍŽDEL Z OBCHVATU NA UH. HRADIŠTĚ, PANI VJELA DO PRECHODU- ROZHODOVALA, AUTO NEVEDELO, ČI MÁ BRZDIŤ NAKONIEC ZABRZDILO A VINÍK NESTIHOL DOBRZDIŤ TAK NAJEL DO VOZIDLA 9/27/2015 25046,5
11824 Retail Pojištění vozidel řidič při vyjížděníz parkoviště zavadil o zaparkované vozidlo 6/8/2015 9418
11825 Retail Pojištění vozidel při najíždění do pruhu nedal přednost našemu vozidlu 12/31/2015 0
11826 Retail Pojištění vozidel 5/18/2015 19798,5
11827 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 8459,5
11828 Retail Pojištění vozidel během jízdy od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/1/2016 2500
11829 Retail Pojištění vozidel 2/25/2016 2500
11830 Retail Pojištění vozidel 1/12/2015 22684
11831 Retail Pojištění vozidel V noci jsme jel za sanitkou, která vezla moji ženu do nemocnice a rozrušení jsem špatně odhadl vzdálenost a přibral jen dopravní značení v křižovatce (směrovku)6/12/2016 1500
11832 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní a odbočoval jsem doprava a sklouzlo mi to a částí jsem vjel do odbočívací pruhu to leva na vedlejší ulici na kterou jsem sjížděl, došlo ke střetu levými stranami7/28/2016 70000
11833 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 3330
11834 Retail Pojištění vozidel manžel pojištěné nedobrzdil a anrazil do mého vozidla které řídil muj syn 5/18/2016 3498,5
11835 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil na červené a narazil do vozidla před sebou 1/23/2015 20166,5
11836 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 34073,5
11837 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 10453,5
11838 Retail Pojištění vozidel řídil přítel Bartoň a kolem 13h odlétl kamínek od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 12/29/2015 6669,5
11839 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 2500
11840 Retail Pojištění vozidel STÁLA JSEM VEDLE MALÝCH ŽELEZNÝCH SLOUPKU,CHTĚLA JSEM ZAJET NA PARKOVIŠTŠ,ALE SLOUPKY JSEM PŘEHLÉDKA A DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA O SLOUPEK 5/22/2015 26012,5
11841 Retail Pojištění vozidel od nezn. Vozidla odlétl kámen a rozbil čelné sklo                                            6/19/2016 2500
11842 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO OKRUHU ODLÉTLO VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ OD NĚJAKÉHO KOLEM JEDOUCÍHO VOZIDLA A POŠKODILO ČELNÍ SKLO 1/7/2015 5000
11843 Retail Pojištění vozidel NA KRUHOVÉM OBJEZDU STÁL POŠKOZENÝ,POJIŠTŠNBÉ VOZIDLO NEDOBRDILO A NARAZILO DO DRUHÉHO VOZIDLA 3/10/2015 2920
11844 Retail Pojištění vozidel NAJEL NA KŘIŽOVATKU ODBOČOVAL VLEVO, PANÍ JELA PROTI MNĚ, MĚLA PŘEDNOST 5/3/2015 14861,5
11845 Retail Pojištění vozidel jedu směrem na Slaný z Litvínova, frézují tu vozovku a při jízdě odlétl od mého vozu kamínek a rozbil sklo vozidla jedoucího za mnou 3/24/2016 2982,5
11846 Retail Pojištění vozidel VINÍK COUVAL A ŤUKL TROCHU DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 1/16/2015 10449
11847 Retail Pojištění vozidel vozidlo felicia nedala přednos z prava jedoucímu vozidlu jedoucího po hl. silnici a narazila do pošk vozu 9/14/2015 46444,5
11848 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 9475
11849 Retail Pojištění vozidel 6/20/2015 3818
11850 Retail Pojištění vozidel pošk. jel v koloně a paní nedobrzdila a narazila do něj 10/2/2015 9009
11851 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 42630,5
11852 Retail Pojištění vozidel nevšiml jsem si auta za mnou a při odjezdu z parkoviště jsem do něj jemně cvnrknul 12/5/2015 7583
11853 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 11627,92
11854 Retail Pojištění vozidel stál na přechodě dával přednost a viník nedobrzdil 11/26/2015 47454
11855 Retail Pojištění vozidel DOJÍŽDĚLI KE KŘIŽOVATCE, NEDÁVAL POZOR A NARAZIL DO VOZIDLA PŘED NÍM A TO NARAZILO DO DALŠÍHO 4/12/2015 30338
11856 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka poškodilo stíojící vozidlo poškozeného 1/31/2016 17500
11857 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2267
11858 Retail Pojištění vozidel Řidič při couvání narazil do stojícího vozidla 1/31/2015 10527,5
11859 Retail Pojištění vozidel DAL JSEM ŠPATNĚ RUČNÍ BRZDU, AUTO SE MI ROZJELO A NARAZIL JSEM DO PLOTU 9/22/2015 0
11860 Retail Pojištění vozidel řidička nevybrala zatáčku, vjela do protisměru, došlo ke střetu s protijedoucím vozidlem 3/2/2016 95344,5
11861 Retail Pojištění vozidel při couvání přehlídl sloup a narazil pravou zadní části do auta 9/5/2015 9057
11862 Retail Pojištění vozidel jela po silnici medzi barákama, dala blinkr doleva a pani ju při odbáčaní predjíždela a střetli sa bokmi 1/31/2016 31137
11863 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 25000
11864 Retail Pojištění vozidel NZI 11/5/2014 2803,17
11865 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici chytla nějaký kamínek a ten poškodil sklo 11/22/2015 2937
11866 Retail Pojištění vozidel byla tam zatáčka, v protisměru jel náklaďák, svítil mi do očí, přibrzdil jsem, auto za mnou nedobrzdilo 9/27/2015 35464,5
11867 Retail Pojištění vozidel 1/9/2016 34000
11868 Retail Pojištění vozidel při couvání měl otevřené dveře nákladního auta a poškodil stahovací dveře u rampy. 12/19/2015 27014,865
11869 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 5375
11870 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 2660
11871 Retail Pojištění vozidel 7/5/2015 63185,5
11872 Retail Pojištění vozidel U SPOLUJEZDCE ZAČÍNÁ PRASKLÝ SKLO U DOLNÍHO RÁVKU, PAK TO JEDE 10 CM NAHORU A PAK POSTUPNĚ, V POLOVINĚ VOZIDLA 6/25/2015 5000
11873 Retail Pojištění vozidel přišla jsem k autu ze zadadu, většinou otevírám kufr, než jsem ho otvřela, mám celé popraskané sklo, část vypadaná - vyhřívané zadní sklo a pravé světlo zadní1/23/2016 2228
11874 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEODOBRZDIL  ANARAZIL DO VOZIDLA JEDOUCÍ PŘED SEBOU A TO DÁLE DO DALŠÍHO VOZIDLA 4/30/2015 18447,5
11875 Retail Pojištění vozidel za jízdy od předjížděného vozidla kámen, poškodil sklo 12/17/2015 3370
11876 Retail Pojištění vozidel 5/24/2015 3615
11877 Retail Pojištění vozidel PO PŘÉCHODU K ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ JINÝM VOZIDLEM 3/29/2015 19391
11878 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 3004,5
11879 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NACOUVAL DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 11/25/2015 39522,46
11880 Retail Pojištění vozidel od vozidla, které jelo před klientem odlétl kámen a poškodil čelní sklo 3/27/2016 2546
11881 Retail Pojištění vozidel viník při změně pruhu narazil do našeho vozu, který přehlédl 3/6/2016 16194
11882 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl kamínek od předemnou jedoucího auta 12/4/2015 5000
11883 Retail Pojištění vozidel NP poškodil vozidlo 3/7/2015 9549
11884 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 2/23/2015 1932,5
11885 Retail Pojištění vozidel 2/14/2015 11200
11886 Retail Pojištění vozidel nedobrždění - střet s osobou 11/21/2015 39528,5
11887 Retail Pojištění vozidel COZVAL JSEM DOMA Z GARÁŽE NA ULICIC A NEUVĚDOMIL JSEM SI,ŽE JE ZAVŘENÁ BRÁNA A NACOUVAL JSEM DO BRÁNY 5/10/2015 29516
11888 Retail Pojištění vozidel v Martinickém lese mi vběhl pod kola daněk, nestačol jsem to ubrzdilt a naboural jsem do něj 11/8/2015 61616,5
11889 Retail Pojištění vozidel 6/10/2015 7525
11890 Retail Pojištění vozidel DO  NAŠEHO STOJÍCÍHO VOZIDLA NARAZILA COUVAJÍCÍ DODÁVKA 10/23/2015 12497
11891 Retail Pojištění vozidel nacouvání do značky 10/31/2015 980,5
11892 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5120,5
11893 Retail Pojištění vozidel pán dupl na brzdu a já jsem to nedobrzdil 5/16/2016 8143
11894 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZIDLA ZPŮSOBIL ŠKODU NA BRÁNĚ - NEODHLADL VZDÁLENOST 3/9/2015 6145
11895 Retail Pojištění vozidel 6/26/2016 12017,5
11896 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 10000
11897 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z vedlejší silnice, nepřehledná zatáčka z hlavní, druhý řidič jel po hlavní vyšší rychlostí, došlo ke střetu 1/9/2016 4125
11898 Retail Pojištění vozidel jeli z přerova na olomouc a od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo před řidičem 12/12/2015 3436,5
11899 Retail Pojištění vozidel vyjížděl na parkoviště a chtěl parkovat a nevešel se 8/26/2015 14056,5
11900 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkoviště a bourala zaparkované auto 3/11/2015 33790
11901 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 2250
11902 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka zaparkovávalo a poškodilo 2 vozidla 4/22/2015 10899
11903 Retail Pojištění vozidel náraz, asi nedání přednosti, neví přesně 7/24/2016 177500
11904 Retail Pojištění vozidel jel jsem po vedlejší silnici, přibrzdil jsem před stopkou, ozvala se rána a pan byl ve mně 7/15/2016 7892
11905 Retail Pojištění vozidel vozidlo couvalo na parkovišti, objížděl jsem ho, pak začlo couvat a stihlo mě ťuknout couváním 8/11/2016 15000
11906 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil přední sklo 1/13/2016 4993,5
11907 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 16740
11908 Retail Pojištění vozidel OD NZI PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/13/2015 2500
11909 Retail Pojištění vozidel od neznámého viníka odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/22/2015 4671,5



11910 Retail Pojištění vozidel Při projíždění řidič zavadil o zaparkované vozidlo 1/3/2015 7500
11911 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 13640
11912 Retail Pojištění vozidel manželka jela po vedlejší, dávala přednost v jízdě, byl tam betonový patník, pán jel po hlavní na skůtru, neviděla ho přes ten beton a  narazila do něj 3/19/2016 3327,5
11913 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 51781
11914 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 29835,5
11915 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ NA PARKOVACÍ MÍSTO POJIŠTŠNÁ NEODHADLA VZDÁLENOST  APOŠKODILA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 2/28/2015 2704
11916 Retail Pojištění vozidel došlo k nezabrždění auta, auto se rozjelo a narazilo do zaparkovaného auta předním 6/4/2016 3577,5
11917 Retail Pojištění vozidel poj avia nabourala do dalšího nákladního vozidla, poš zaparkovaná 2/18/2016 53719
11918 Retail Pojištění vozidel POŠKODENÝ STÁL ZAPARKOVANÝ VEDĽA DODÁVKY VZDIALENOSŤ 20-30CM, VINÍK COUVAL , NEVŠIMOL SI HO A PREDKOM NAJEL DO POŠKOZENÉHO 7/24/2015 3625
11919 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 2500
11920 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 7473,5
11921 Retail Pojištění vozidel 3/13/2016 2500
11922 Retail Pojištění vozidel při jízdě po R6 odlétl štěrk do čs od neznámého vozu 9/9/2015 500
11923 Retail Pojištění vozidel Byl jsem vyzvedávat syna z kroužku a všiml jsem si poškozeného boku (u spolujezdce) 11/11/2015 5423,5
11924 Retail Pojištění vozidel couval a naboural do zábradlí 11/10/2015 40437,5
11925 Retail Pojištění vozidel autobus předjížděl vůz, od kterého odlétl kámen a poškodil čelní kśklo 11/21/2015 13637,5
11926 Retail Pojištění vozidel na dálnici a střetl jsem se s ptákem letícím a mám poškozené levé zpětné zrcátko 10/24/2015 3088
11932 Retail Pojištění vozidel 5/12/2015 12978,5
11933 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 2/11/2016 2561
11934 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO V MIESTE BYDLISKA, NIKTO NEBOL PRÍTOMNÝ U VOZIDLA, POŠKODENIE ZISTILI RÁNO 8/14/2015 2473,5
11935 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KAMÍNEK OD VOZIDLA S SPZ:4H72627 6/29/2015 4943,5
11936 Retail Pojištění vozidel od předem jedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil mi čs 7/1/2016 2500
11937 Retail Pojištění vozidel VLOUPÁNÍ DO VOZIDLA 5/1/2015 715
11938 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk a narazilo do svodidel 5/18/2015 59782,5
11939 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z garáže jsem poškodil LP dveře sousedova auta co stálo venku 7/8/2015 4501,5
11940 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 2103
11941 Retail Pojištění vozidel KOLEGA MĚL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO A NEZNAMÍ PACHATEL VYSKLIL ZADNÍ MALÁ OKÉNKA 9/13/2015 5000
11942 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD PROT. NEZNÁMÉHO VOZIDLA 7/1/2015 4999,5
11943 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 3/16/2015 4108
11944 Retail Pojištění vozidel najela při couvání do vozidla a poškodila pravý bok 7/16/2016 15000
11945 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 12/22/2015 2702,5
11946 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 3692,5
11947 Retail Pojištění vozidel 11/18/2015 3578,5
11948 Retail Pojištění vozidel od pojištěného vozidla odlétl kámen 4/28/2015 0
11949 Retail Pojištění vozidel NA KRUHOVÉM OBJEZDU, PŘE PÁNEM RYCHLE ZASTAVILI AUTO A PÁN JAK ZASTAVIL TAK JSEM DO NĚHO ZEZADU ŤUKLA 10/19/2015 12142
11950 Retail Pojištění vozidel GUBANČÍK UHNUL K PRAVEJ STRANE VOZOVKY NA VÝZVU OD POLÍCIE A JAKO SA ROZJÍŽDEL TAK NAJEL DO POLICAJNÉHO VOZIDLA 11/26/2015 11825
11951 Retail Pojištění vozidel VINÍK STĚHOVAL,MĚL NALOŽENÉ AUTO  DÍKY TOMU NEVIDĚL DO ZADU A PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 12/30/2014 18181
11952 Retail Pojištění vozidel PAN HULÍN VYJÍŽDĚL Z LOGISTICKÉHO ARIÁLU A NEVYČKAL OTEVŘENÍ ZÁVORY A OHNUL ZÁVORU SVÝM VOZIDLEM 8/2/2015 3176
11953 Retail Pojištění vozidel jal po dálnoci, odlétl kámen od kamionu, rozbil čelní sklo 12/5/2015 0
11954 Retail Pojištění vozidel poj poškodila svým vozem zaparkované vozidlo 12/19/2015 8869
11955 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE DPOŠLO KE STŘETU DVOU VOZIDEL (VIZ.RELACE ČKP) 12/27/2014 14190
11956 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 7395,5
11957 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO NESTIHLO DOBRZDIT A POŠKODILO DVĚ VOZIDLA PŘED SEBOU 2/21/2015 62830
11958 Retail Pojištění vozidel PROTIJEDOUCÍ VOZIDLO, JEL Z KOPCE DOLU NATLAČIL SE DOLŮ A ŠKRTLI JSME O SEBE ZRCÁTKAMA 10/25/2015 14079
11959 Retail Pojištění vozidel při jízdě odlétly kameny a poškodily čelní sklo 6/5/2016 3717
11960 Retail Pojištění vozidel klientka nedobrzdila a narazila do vozidla, které jelo před ní 6/6/2016 10770,5
11961 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 4540,5
11962 Retail Pojištění vozidel 6/22/2015 840
11963 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 20986,5
11964 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu do 6. patra paní couvala zpět. Vozidlo A(pošk) vjíždělo nahoru a z poza rohu vozidlo B(viník) couvalo a nabouralo do vozidla A pravou stranou 7/1/2015 17530,5
11965 Retail Pojištění vozidel já sem přibrzdil, a on to do mě zezadu napral 5/2/2016 15279
11966 Retail Pojištění vozidel poj. Dal špatně stojánek na motorce a motorka spadla na vozidlo pošk. 9/11/2015 2434,5
11967 Retail Pojištění vozidel on nezastavil na Stopce a naboural do boční levý strany 9/27/2015 24940
11968 Retail Pojištění vozidel v zatáčce jsme jeli za sebou a paní nečekaně zastavila a já jsem do ní nabourala 1/31/2016 12548,5
11969 Retail Pojištění vozidel PŘED KŘIŽOVATKOU JSEM SE OTOČIL, DAL JSEM ZPÁTEČKU A PÁN MĚ PROJEL PO LEVÉ STRANĚ NA ZADKU VOZIDLA 11/14/2015 24479
11970 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NARAZIL DO SKŮTRU A POŠKOZEN JE NA BLATNÍKU 6/26/2015 4507
11971 Retail Pojištění vozidel od nezištěného vozidla odlétl kámen a poškodil sklo 12/4/2014 6370,5
11972 Retail Pojištění vozidel řidič stál na křižovatce, zacouval a nacouval do vozidla za ním 4/8/2015 3656,755
11973 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 2458,5
11974 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 3975
11975 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 2094
11976 Retail Pojištění vozidel při bočním míjení odletěl kámen od Opelu Astra 6/12/2016 3759
11977 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 12195,5
11978 Retail Pojištění vozidel při cestě po dálnici odletěl kamínek a poškodil sklo                                          3/1/2016 2444
11979 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 2832,5
11980 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od vozidla před ním 3/30/2016 2500
11981 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ ZAPOMĚL OTEVŘENÉ ZADNÍ DVEŘE A ZAČAL COUVAT A NARAZIL DO STOJÍCÍHO VOZIDLA 4/4/2015 42290,5
11982 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 2500
11983 Retail Pojištění vozidel při couvání došlo ke střetu s projíždějícím vozidlem 6/20/2015 12500
11984 Retail Pojištění vozidel při odbočování doprava jsem narazil do vozu přede mnou 10/13/2015 28765,5
11985 Retail Pojištění vozidel ZAMESTNANEC NEDOBRZDIL A PŘED NÍM ZASTAVILO AUTO NA ORANŽOVÚ 6/30/2015 34217,5
11986 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 1060
11987 Retail Pojištění vozidel řidička parkovala a odřela zapakrované vozidlo 4/19/2015 15084,5
11988 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 17916,5
11989 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucíjho vozidla a pošěkodil čelní sklo ve výhledu řidiče 5/16/2016 2500
11990 Retail Pojištění vozidel bylo to na parkovišti v podniku Biobeta, já jsem stála na parkovišti, vyjížděla jsem, nikoho jsem neviděla, ale najednou tam byla paní a já jsem do ní vrazila dveří řidiče10/11/2015 5625,5
11991 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM A NĚJKÝ MANÍNEK A ROPRASKLA SE MI HVĚZDIČKA V ROHU OKNA - PRAVÝ DOLNÍ ROH 7/8/2015 2500
11992 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel propíchl pneumatiku a uřízl ventilek na akukole vlevo vzadu 4/18/2016 0
11993 Retail Pojištění vozidel od zadního kola vozidla peugeot odlétl kámen 1/30/2016 0
11994 Retail Pojištění vozidel 3/16/2015 2757
11995 Retail Pojištění vozidel 2/8/2016 8028,5
11996 Retail Pojištění vozidel od sypače odhrnujícího sníh odlétl kámen 11/21/2014 2500
11997 Retail Pojištění vozidel já jsem zabrzdila a pán zabrzdil o mě 4/10/2016 2225
11998 Retail Pojištění vozidel brzy jsem zatočil a odřel jsem auto o bránu 5/6/2016 17500
11999 Retail Pojištění vozidel řidič stál, začal couvat, nevšiml si vozidla za sebou a nacouval do něj 3/2/2015 3706
12000 Retail Pojištění vozidel poškozená zastavila před přechodem,pojištěný nedobrzdil 6/7/2015 7600
12001 Retail Pojištění vozidel 3/14/2015 10524
12002 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odletěl kámen a poškodil čelní sklo 7/10/2016 3185
12003 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 5409,5
12004 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 11/11/2014 4324
12005 Retail Pojištění vozidel pojištěný na parkovišti otevřel dveře a poškodil vedlejší vozidlo 4/18/2015 2500
12006 Retail Pojištění vozidel řidička nedala přednost tramvají a došlo ke střetu 5/20/2015 8669,5
12007 Retail Pojištění vozidel asi od nějakého kamínku, bylo to hodně nízko, všimnul jsem si toho až se vlivem střídání teplot rozjel od praskliny pavouk 6/4/2016 2500



12008 Retail Pojištění vozidel poškodené auto bolo zaparkované na krajnici silnice a střetli sa zrcátkami , tak ulomil zrcátko 12/30/2015 0
12009 Retail Pojištění vozidel Byl zaparkovaný v parkovacím zálivu, vyjížděl z parkovacím zálivu a v mrvtém úhlu sem ho neviděl, střetl se můj předek auta s jiným autem a trochu se to škráblo12/5/2015 23247
12010 Retail Pojištění vozidel manželka při odbočování v levo nedala přednost protijedoucímu vozidlu 6/27/2016 91900
12011 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 3878,5
12012 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 0
12013 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po hlavní silnici v Olomouci, odbočoval jsem doprava na parkoviště k firmě, POJ nedobrzdila za mnou a narazila do mě. 5/7/2016 7785
12014 Retail Pojištění vozidel 1/27/2015 5000
12015 Retail Pojištění vozidel Snacha odjela s vozidlem za svými rodiči, zaparkovala jej před domem rodičů, syn přijel jiným vozidlem za rodinou další den, zjistil odcizení mého vozidla.7/26/2015 90000
12016 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště nebyla odhadnuta délka trolejbusu a bylo naraženo do zadní části vozu 8/24/2015 5676,5
12017 Retail Pojištění vozidel já sem dával na křižovatce přednost, jel sem z vedlejší ulice, pán to nedobrzdil a naboural do mě 4/17/2016 28057
12018 Retail Pojištění vozidel jel jsem obcí, přede mnou odbočovali dvě auta jedno zastavilo a ja neodbrzdil a zastavil jsem se až o něj 7/25/2016 30000
12019 Retail Pojištění vozidel boční střet vozidel, pán mi urazil zrcátko, rozhodilo ho to a převrátil auto na bok 12/25/2015 20500
12020 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÉNEK 12/10/2015 2489,5
12021 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NARAZIL DO DOPRAVNÍ ZNAČKY A SVODIDEL 2/21/2015 8608
12022 Retail Pojištění vozidel od neznámího protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 5/7/2016 2500
12023 Retail Pojištění vozidel řidič couval a nacouval do vozidla 7/14/2015 6503,5
12024 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2671,5
12025 Retail Pojištění vozidel POPELKOVÁ PŘI COUVANÍ VYJÍŽDELA Z PARKOVIŠTE, NARAZILA DO ZA NEJ STOJÍCIHO VOZIDLA 8/29/2015 5000
12026 Retail Pojištění vozidel řidič se rozjel na zelené a narazil do vozidla před sebou, které se nerozjelo 2/12/2015 69065
12027 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla do garáže a zavadila o roh garáže 5/2/2015 1800
12028 Retail Pojištění vozidel jeli jsme večer lesním úsekem a vběhla mi do cesty srnka 11/7/2015 8143,5
12029 Retail Pojištění vozidel na ulici je zúžení, manželka zpomalila za dojíždějícím vozidlem, zezadu do ní narazil syn paní Talpové 6/24/2016 125000
12030 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 4247
12031 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 0
12032 Retail Pojištění vozidel řidička odbočovala vlevo a došlo ke střetu s projíždějícím vozidlem 1/23/2015 42858
12033 Retail Pojištění vozidel při silném dešti poj nedobrzdil vůz a narazil lehdce do vozidla, které zastavilo před ním 4/19/2016 12383,5
12034 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 10402
12035 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu neodhlad vzálenost a při vyjíždění z park místa se otřel o zadní část vozu, která byla poškozena 5/7/2016 9033,5
12036 Retail Pojištění vozidel PŘI VYHÝBÁNÍ SE ZAHRÁDCE, DOŠLO KE STRŽENÍ REKLAMNÍ POUTAČE 5/9/2015 1556
12037 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a zezadu naboural do poš. 4/9/2016 77705
12038 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek a rozbiln čelní sklo vlevo dole 4/1/2015 5878
12039 Retail Pojištění vozidel POŠ JEL PO HLAVNÍ , PAN NÁVLT DO NEJ ZE STRANY NARAZIL, VEDLEJŠÍ 11/15/2015 1768
12040 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 2/8/2016 34000
12041 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KAMÍNEK 9/9/2015 5000
12042 Retail Pojištění vozidel sněhová kalamita- řidič zavadil osnížené větve stromu 11/26/2014 11346
12043 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 10320,5
12044 Retail Pojištění vozidel při jízdě ze šumavy ze železný rudy zhruba v oblasti javorná a vozidlo mě předjelo a tam se sype takovýma těma kamínkama a od vozidla odlétl kamínek a rozbil mi čelní okno12/29/2015 500
12045 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 4199,5
12046 Retail Pojištění vozidel od předem jedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/22/2015 2192,5
12047 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 11551,5
12048 Retail Pojištění vozidel Poškozený přišel k vozidlu a zjistil poškození 1/1/2015 12203
12049 Retail Pojištění vozidel střet zrcátek 11/24/2014 2658
12050 Retail Pojištění vozidel pani štepánková mala zaparkované vozidlo u kraja u vozovky, vozidlo chcelo zabočit a při objiždení došlo k zachycení levé zadní časti 1/10/2016 13115,5
12051 Retail Pojištění vozidel 11/15/2014 17983,865
12052 Retail Pojištění vozidel 4/16/2016 25750
12053 Retail Pojištění vozidel já jsem nedala přednost zprava 3/4/2016 13800
12054 Retail Pojištění vozidel kdy nejel při pravém okraji vozovky a při projíždění pravotočivé zatáčka přejel do protisměru, kde se přední částí vozidla srazil s protijedoucím vozidlem 7/12/2016 5600
12055 Retail Pojištění vozidel objavili malú důrku cez vianočné sviatky, asi odlítl kamínek 10/21/2015 0
12056 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 7672,67
12057 Retail Pojištění vozidel 6/13/2015 17822
12058 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 0
12059 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 4352
12060 Retail Pojištění vozidel náraz do stromu 1/19/2015 66385
12061 Retail Pojištění vozidel dle zodn-vozidlo poj najelo zezadu při jíýzdě stejným směrem ve stejném pruhu a vozidlo poš.odbočovalo vpravo 3/13/2016 7207
12062 Retail Pojištění vozidel před KFC na kolmém stání na chodníku vyjížděl pán na Václaváku a narazil do mého vozu 7/17/2016 15000
12063 Retail Pojištění vozidel paní Lashta halina, jela z prahy 5, kolem chuchle do lahovic a nějaké auto které ji předjíždělo tak odlít kámen a ona když vystupovala tak zjistila, že je poškozené sklo11/29/2015 4907,5
12064 Retail Pojištění vozidel na parkovišti, při couvání řidička narazila taky do parkujícího vozidla - do couvajícího vozidla 4/10/2016 12958,5
12065 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla před sebou 1/22/2015 27051
12066 Retail Pojištění vozidel PŘÍČINA NEZNÁMÁ.PRAVDĚPODOBNĚ NĚKDO NACOUVAL DO MÉHO AUTA.LEHCE PROMÁČKNUTÉ ZADNÍ PÁTÉ DVEŘE  A ZADNÍ SPOJLER.TATO UDÁLOST BYLA ZJIŠTĚNA DNES TJ. 13.10.20158/2/2015 11993
12067 Retail Pojištění vozidel POŠ STÁL A MĚLA LEVÝ BLINKR, ALE NEROZJÍŽDĚLA SE, TAK SI POJ DALA BLINKR A ZAČALA PŘEDJÍŽDĚT A POŠ SE MEZITÍM ORZJELA 11/7/2015 13572
12068 Retail Pojištění vozidel během bouřky mě zastihly kroupy, což způsobilo poškození střechy.  3/16/2016 17500
12069 Retail Pojištění vozidel řidič nacouval do zaparkovaného vozidla 4/20/2015 2085,5
12070 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 3511
12071 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k lehkému střetu se zaparkovaným vozidlem 10/21/2015 27263,5
12072 Retail Pojištění vozidel je to tady v úzkém místě, podíval jsem se doprava a na levé straně je těsně sloup a lešení a prostě jsem ťukl 8/17/2015 26359,5
12073 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ NAŠEHO VOZIDLA PŘI COUVÁNÍ SI NEVŠIML AUTA, KTERÝ STÁL ZA NÍM A NACOUVAL DO NĚHO 10/30/2015 6466
12074 Retail Pojištění vozidel POŠ ČEKLA NA VÝJEZD Z VEDLĚEJŠÍ SILNICE  AVEDLE NĚJ STÁL POJ VŮZ A VYHÝBAL SE DRUHÉMU VOZIDLO A PŘI VYHYBÁNÍ NA PRAVOU STRANU ZAVADIL O POŠ11/27/2015 7712,5
12075 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 5/17/2016 34000
12076 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 1/19/2016 21308,5
12077 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 3672
12078 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti bylo to do oblouku a pravé strany se potkaly, setkali jsem se v prostředku ,a odnesla to pravá strana 1/24/2016 9518,5
12079 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 115154
12080 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem odbočit doleva, tam to bylo jednosměrné, vracel jsem se do pruhu a vjel jsem do cesty pánovi 8/19/2015 35325,5
12081 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 8564,5
12082 Retail Pojištění vozidel řidič nákladního vozidlo při couvání naboural do markýzy 4/2/2015 1900
12083 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VINÍK PŘI OBJÍŽDĚNÍ NARAZIL DO ZAP.VOZIDLA A JEJICH DVĚŘÍ 3/15/2015 84037,5
12084 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDOBRZDIL PŘED KR.OBJEZDEM A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 10/27/2015 22529
12085 Retail Pojištění vozidel na silnici první třídy od neznámého auta se odrazil kamínek a rozbil čelní sklo 6/8/2016 5000
12086 Retail Pojištění vozidel 8/1/2015 15177,5
12087 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU SLYŠEL RÁNU A ZJISTIL POŠK. ZADNÍHO SKLA 9/8/2015 15000
12088 Retail Pojištění vozidel PŘI CUVANÍ VYCHÁDZAL Z PARKOVISKA A  NAJEL DO AUTA Z BOKU 6/10/2015 5000
12089 Retail Pojištění vozidel zezadu přijel a ťukl do mě 4/20/2015 10150,5
12090 Retail Pojištění vozidel 5/23/2015 800
12091 Retail Pojištění vozidel odletl kámen od protiidúceho vozidla a rozbil čelné sklo 7/31/2016 15000
12092 Retail Pojištění vozidel 11/18/2014 4647,5
12093 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ V KOLONĚ P. SPĚVÁK NEDOBRZDIL VOZIDLO 7/31/2015 12471,5
12094 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI U KAUFLANDU ,VINÍK VYJÍŽDĚL Z ŘADY ZAPARKOVANÝCH AUT A NEDAL PŘEDNOST PROJÍŽDĚJÍCÍMU AUTU 5/23/2015 3945
12095 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a narazil do vozidla 6/1/2016 6026
12096 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 36500
12097 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽĚL Z PARKOVIŠTĚ,NEDAL PŘEDNOST 7/2/2015 13649,5
12098 Retail Pojištění vozidel couval jsem ke garáži, stáčel jsem se s vozíkem kolem garáže na předek, ten jsem pomačkal 2/7/2016 29043,5
12099 Retail Pojištění vozidel od nákladního vozu odlétl kámen 6/12/2015 2500
12100 Retail Pojištění vozidel pán mi nedal přednost na kruhovém objezdu 8/8/2015 5000



12101 Retail Pojištění vozidel v plné rychlosti na sídlišti zajel do slepé ulice a otočil se a napálil do auta, místo zařazení na jedničku celkem třikrát narazil do auta, řidič měl dvě promile a ujel z místa nehody8/13/2015 44205
12102 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 7163
12103 Retail Pojištění vozidel Na zledovatělé cestě sem nedobrzdil a najel sem pánovi do cesty 12/25/2015 26335,5
12104 Retail Pojištění vozidel POJ COUVAL A CHTĚL ZAPARKOVAT, NÁRAZNÍKEM MU NABOURAL DO BLATNÍKU, NECHAL MU LÍSTEČEK 10/24/2015 23854,5
12105 Retail Pojištění vozidel 8/14/2015 37512
12106 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 11773,5
12107 Retail Pojištění vozidel já jsem měl lístek za oknem, že mám nabourané auto, nevím, jak se to stalo 9/12/2015 0
12108 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 17500
12109 Retail Pojištění vozidel byl tam borec z dodávkou snažil se zaparkovat a otřel se o něj, pak odjel 5/7/2016 10000
12110 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, KDE BYL POŠKOZEN NÁŠ BUS DP 10/15/2015 1184,5
12111 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO STÁLO NA ČERVENOU A ZA NÍM DALŠÍ VOZIDLO,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NEDOBRZDIL OA NABOURALO TATO DVĚ VOZIDLA PŘED SEBOU 4/9/2015 0
12112 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 625
12113 Retail Pojištění vozidel Pan Láník s vozidlem couval do boční ulice a nacouval do vozidla POŠ. 3/30/2016 19707,5
12114 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 4405,5
12115 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z GARÁŽE NARAZIL ZRCÁTKEM O VRATA 6/25/2015 3562
12116 Retail Pojištění vozidel NZI 4/14/2016 3749,5
12117 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti narazila do zaparkovaného vozidla 5/18/2015 3689,5
12118 Retail Pojištění vozidel pan jel a do protivky od nezn. Auta odletel kamen 5/15/2016 2500
12119 Retail Pojištění vozidel viník jel po vedlejší silnici a nedal přednost dvou vozidlům 11/3/2015 66426
12120 Retail Pojištění vozidel neprs.rychlosti 1/25/2015 11886,5
12121 Retail Pojištění vozidel na parkovišti sem couval, pan projiždel a ja se špatně podíval a tukl sem mu sloupek u vozidla 3/17/2016 9374,5
12122 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 6535,5
12123 Retail Pojištění vozidel 8/3/2016 2500
12124 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 0
12125 Retail Pojištění vozidel 6/18/2015 5702,5
12126 Retail Pojištění vozidel po příchodu k zaparkovanému vozidlu zjistil poškození čelního skla 12/28/2014 2681
12127 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 16644
12128 Retail Pojištění vozidel řidič do nás narazil při výjezdu z FN 11/7/2015 21497,5
12129 Retail Pojištění vozidel 7/3/2015 34000
12130 Retail Pojištění vozidel od kamionu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/3/2014 2500
12131 Retail Pojištění vozidel řidička nacouvala do zaparkovaného vozidla 2/28/2015 3267
12132 Retail Pojištění vozidel 7/12/2016 2669,5
12133 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE SRÁŽCE KLIENTA S NÁKLADNÍM AUTOMOBILEM 11/5/2015 224413,5
12134 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 5/30/2015 8386,5
12135 Retail Pojištění vozidel manželka vyjížděla a poj. do ní narazila 6/1/2016 7408,5
12136 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 3836
12137 Retail Pojištění vozidel při couvání poškodila dveře u řidiče vozidla za ním 3/7/2016 6462
12138 Retail Pojištění vozidel srazil divoké prase 4/25/2016 20066
12139 Retail Pojištění vozidel ŘIČ.POJ VOZIDLA PŘESKOČILA OBROBNÍK,NARAZILA DO VOZIDLA A POŠKOZENÉ VOZIDLO NARAZILO DO DALŠÍHO POŠKOZENÉHO VOZIDLA 1/13/2015 16298,5
12140 Retail Pojištění vozidel Nehoda se stala 11.9.2015 ve 13.05 hod v ulici Ke Kopanině v Praze 6, na příjezdu k letišti. 7/5/2015 15390,5
12141 Retail Pojištění vozidel při cestě jel cca 15 m za autem, odletěo od něj předmět, poškodil sklo 1/22/2016 5000
12142 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu přehlédl dopravní značku do které narazil 3/26/2016 18069
12143 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL Z VEDLEJŠÍ SILNICE,NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ A DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA JEDOUCÍHO PO HLAVNÍ SILNICI 1/28/2015 16193,5
12144 Retail Pojištění vozidel 6/7/2015 113297
12145 Retail Pojištění vozidel jela v pravém pruhu před kruhovým objezdem, viník odbočoval z levého pruhu do pravého, došlo ke střetu 12/19/2015 20000
12146 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 4470,5
12147 Retail Pojištění vozidel p. Urban vycouvával na parkovišti, zadní částí narazil do jiného, zaparkovaného vozidla 1/3/2016 17287,5
12148 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/26/2015 2500
12149 Retail Pojištění vozidel NEPOZORNOST A NAJETÍ DO SVODIDEL 4/9/2015 50206,5
12150 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila 3/27/2016 0
12151 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVALI JSME DOPRAVA, ZLEVA JE ŠPATNĚ PŘEHLÉDNÝ A NARAZIL DO NÁS, PRAVÝM PŘEDKEM NARAZIL DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 8/28/2015 0
12152 Retail Pojištění vozidel 4/17/2015 6309,5
12153 Retail Pojištění vozidel na parkovišti u kauflandu jí někdo nacouval do auta 4/9/2016 13779,5
12154 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozidla zavadil o spetné zrcátko poškodeného , vozidlo jelo 4/15/2016 0
12155 Retail Pojištění vozidel zastavila na přechodu a paní za ní nedobrzdila a narazila do ní 1/8/2016 8117,5
12156 Retail Pojištění vozidel parkoval jsem před svým bydlištěm a nebylo tam 11/27/2015 72750
12157 Retail Pojištění vozidel při parkování poškodil přední část stojícího vozidla 8/7/2015 4613
12158 Retail Pojištění vozidel STALO SA CEZ NOC, RÁNO KEĎ PRIŠIEL K AUTU TAK SI TO VŠIMOL 12/6/2015 2318
12159 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN NEBO NĚJAKÁ NEČIŠTOTA A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 12/11/2014 2500
12160 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 2800
12161 Retail Pojištění vozidel Pojištěná přišla k zaparkovanému vozidlu a zjsitila poškození 1/11/2015 9774,5
12162 Retail Pojištění vozidel jel ráno do práce a kleplo mu niečo pod mostem do skla a už sa to rozjelo                                            7/8/2016 4108,5
12163 Retail Pojištění vozidel dcera při rozjíždění do kopce nacouvala do zaparkovaného vozidla 11/15/2015 7861
12164 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 7/15/2015 0
12165 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 2657
12166 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO DÁLNICI ODLÉTL KÁMEN OD BÍLÉ DODÁVKY,KTERÁ ODBOČOVALA A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 2/5/2015 2200
12167 Retail Pojištění vozidel NA CESTĚ PO HLAVNÍ KOMUNIKACI,POJ.DAL BLIKR A CHTĚL PŘEDJÍŽDĚT,VOZIDLO JEDOUCÍ PŘED POJ. PRUDCE VYBOČILO BEZ UDÁNÍ BLINKRU 11/2/2014 68175
12168 Retail Pojištění vozidel 3/21/2015 10000
12169 Retail Pojištění vozidel DOŠLA JSEM K AUTU A HNED JSEM VOLALA POLICI 8/1/2015 18874
12170 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 0
12171 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 2671,5
12172 Retail Pojištění vozidel spadl sníh na střechu auta 12/25/2014 6275
12173 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 2162,5
12174 Retail Pojištění vozidel couvala jsem z parkoviště, vedle mě stála dodávka,a já jsem přes dodávku neviděla a jak jsem pomali vycouvávala z parkoviště tak do mě narazil kluk na elektrokole6/22/2016 5954
12175 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 5000
12176 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu prvního automobilu z kruhového objezdu došlo k náhlému zastavení z důvodu vkročení osoby na přechod pro chodce. Druhé, za ním odbočující vozidlo, rovněž prudce zabrzdilo. Já se v tu chvíli zařadila do odbočovacího pruhu, zahájila odbočování a bohužel v poslední chvíli zahlédla stojící vozidla (hustý provoz, tma, déšť). Přestože jsem okamžitě reagovala (maximální rychlost 20 km/hod) a brzdila , došlo ke střetu s přede mnou stojícím automobilem. Zda došlo ke kolizi prvního a druhého vozidla již před tím nemohu potvrdit, ale řidiči obou vozidel se shodli, že až po nárazu mého auta.8/5/2016 30000
12177 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTŠ NA ŠTŠRKU ODLÉTL OD KOLA KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU ZA POJIŠTŠNÝM 3/24/2015 500
12178 Retail Pojištění vozidel ODLÍTLEJ KAMÍNEK OD KOLA-PRASKLO SKLO 4/25/2015 3491
12179 Retail Pojištění vozidel došlo k DN a poškození dálnič. Svoditel 5/27/2015 34577,5
12180 Retail Pojištění vozidel od vozu kde má RZ, vezl štěrk, slítl z toho kamínek přímo do okna 5/13/2016 2500
12181 Retail Pojištění vozidel Když jsem zastavil na značce Stop, POJ nedobrzdil a narazil do mě zezadu. 6/25/2016 2772
12182 Retail Pojištění vozidel DOŠEL K VOZIDLO, MĚL VYRVANÉ ZADNÍ OKNO A VYKRADENÉ VĚCI Z VOZIDLA 4/17/2015 2142
12183 Retail Pojištění vozidel byl sem na obědě, potom sem přišel a sednu na auta, písek na předním skle a vidím prasklinu 2/25/2016 2443
12184 Retail Pojištění vozidel pojištěného míjelo nákladní auta a na přední sklo mu upadly kameny 7/6/2015 5000
12185 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2713,5
12186 Retail Pojištění vozidel HAV 11/26/2014 17298
12187 Retail Pojištění vozidel Po příchodu k zapakrovanému vozu zjistili poškození 12/19/2014 2031
12188 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO NÁKL. VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 10/19/2015 3282,5
12189 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA S EOTÁČEL PŘED DOMEM A ZADNÍ ČÍSTI ŠKRÁBL O SLOUPEK OPLOCENÍ 1/26/2015 3075
12190 Retail Pojištění vozidel Řidička vycouvávala z parkoviště, nevšimla si úrpjíždějícího vozidla a nacouvala do něj 12/21/2014 13752,5
12191 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTŠ PŘI COUVÁNÍ BYL PROMÁČKNUT BLATNÍK ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU 6/3/2015 1524,5
12192 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil přední sklo 3/15/2016 2760
12193 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL MI ČELNÍ SKLO 6/10/2015 2183,5



12194 Retail Pojištění vozidel ráno jsem sedla do auta, v pravém rohu jsem u spolujezdce viděla rozbité čelní sklo na rohu v pravo 5/24/2016 4487,5
12195 Retail Pojištění vozidel od neznámeho vozidla odlítl kamínek 6/29/2015 2500
12196 Retail Pojištění vozidel Při přejíždění z pruhu do pruhu došlo ke střetu 1/30/2015 8263,5
12197 Retail Pojištění vozidel já sem jela a nedobrzdila sem na červený a bouchla sem pána přede mnou 1/24/2016 13148,5
12198 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště, sluníčko mě oslnilo a napálila jsem to do auta 4/7/2015 31381
12199 Retail Pojištění vozidel jel jsem do práce po dálnici D1, přede mnou jelo auto,od kterého odlétl šutr a rozbil mi čelní sklo 11/5/2015 2326,5
12200 Retail Pojištění vozidel snachu někdo předjížděl a odlétl kamínek a poškodil sklo, je tam prasklina 3/21/2016 2500
12201 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL, VOZIDLO PŘED NÍM ZAČLO ODPOČOVAT 4/11/2015 42171,5
12202 Retail Pojištění vozidel jela jsem po komunikaci, po pravé str. parkovalo auto, jelo v protisměru auto, vyhýbala jsem se ťukla jsem o zdrcátko zaparkovaného vozu u kraje 6/11/2016 3766,5
12203 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ ZASTAVIL A PŘI VÝJEZDU DÁVAL PŘEDNOST,ALE ÚŘEHLÉDL VOZIDLO A DOŠLO KE STŘETU S PROJÍŽDĚJÍCÍM VOZIDLEM 3/21/2015 7500
12204 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN NEBO VĚC A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/9/2015 7500
12205 Retail Pojištění vozidel BYLO ZAPARKOVANÉ, VINÍK TAKY ZAPARKOVANÉ - NEMĚL HO DOSTATEČNĚ ZAJIŠTENÉ A NABOURALO DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 3/24/2015 3927,5
12206 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 5163,5
12207 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/28/2014 2500
12208 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 25185,5
12209 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 16339,5
12210 Retail Pojištění vozidel od kolem jedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/1/2015 2500
12211 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 0
12212 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 2694
12213 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A KLIENTOVI POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/23/2015 4308,5
12214 Retail Pojištění vozidel 5/16/2015 50842,5
12215 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 37761
12216 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/12/2016 5056
12217 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL NA SEMAFORU 8/9/2015 26164
12218 Retail Pojištění vozidel za jízdy uslyšel ránu, zastavil, zjistil, že srazil cyklistku 2/18/2016 38980
12219 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 41395,5
12220 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z parkoviště jsem nacouval do zaparkovaného auta 6/20/2015 14459,5
12221 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 6073
12222 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 7184,5
12223 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 2500
12224 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 5000
12225 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 6741
12226 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 4354
12227 Retail Pojištění vozidel škoda na zařízení pro načerpíní LPG 7/27/2015 0
12228 Retail Pojištění vozidel Při příchodu k vozidlu jsem zjistila, že došlo ke kompletnímu vysklední bočního okna a částečnému poškození čelního skla. 8/5/2015 1914
12229 Retail Pojištění vozidel KOLONA 10 AUT, JEDNO PRUDCE ZABRZDILO A JEJICH ŘIDIČ NEDOPRZDIL A NARAZIL DO AUTA PŘED 12/30/2015 143000
12230 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 7062,5
12231 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 7000
12232 Retail Pojištění vozidel 2/16/2016 18161
12233 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z vrat jsem přehlédl ford transit a pootevřenými 5. dveřmi kvůli nákladu narazil do jeho zadních dveří 3/1/2015 22707,5
12234 Retail Pojištění vozidel od protijeoducího vozidla odlétl kámen 7/22/2015 4400
12235 Retail Pojištění vozidel 2/27/2015 17500
12236 Retail Pojištění vozidel jeli v obci, pršelo, jel za náklaďákem, prudká zatáčka a těsně za zatáčkou stálo poštovní auto a náklaď musel prudce zabrzdit a viník už to nestihl dobrzdit a najel to návěsu8/1/2015 3304
12237 Retail Pojištění vozidel vyjížděla na hlavní silnici, odbočovala vpravo, zastavila a čekala, až projede autobus, pojištěná do ní narazila zezadu 5/11/2016 17410,5
12238 Retail Pojištění vozidel v zatáčce dostalo vozidlo smyk a narazilo do zaparkovaného vozidla 2/9/2015 7505
12239 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE DOŠLO KE STŘETU S POŠKOZENÝM VOZIDLEM 6/27/2015 12215,4
12240 Retail Pojištění vozidel od vozidla jedoucího před poj. Odlétl kamínek a poškodil čelní sklo                                           3/6/2016 7500
12241 Retail Pojištění vozidel od vozu jedoucího před poškozeným odlétl kámen a trefil vůz poškozeného 2/28/2016 2594,5
12242 Retail Pojištění vozidel od uraženého zrcátka viníka došlo k poškození čelního skla na vozidle jedoucím za ním - nedodržení bezp vzdál bylo příčinou uražení zrcátka 11/8/2015 1762
12243 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 2500
12244 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ POŠKODIL ZAP. VOZIDLO 4/4/2015 14526,5
12245 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl kámen 12/23/2014 3328,5
12246 Retail Pojištění vozidel KLINTKA DOSTALA SMYK A DOSTALA SE POD NÁVĚS KAMIONU POŠKOZENÉHO 6/10/2015 68456
12247 Retail Pojištění vozidel řidič couval s autobusem a nacouval do zaparkovaného vozidla 4/30/2015 7620
12248 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 6090
12249 Retail Pojištění vozidel vozidlo A (pošk.)jelo v pravém pruhu,vozidlo B(poj.) vjelo vozidlu A do cesty, narazilo do něj a to narazilo do svodidel 1/8/2016 13253
12250 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 5000
12251 Retail Pojištění vozidel zácpa, tramvaj vedle nás z pravé staryn vjel nejaky …a ja se snažil uhnout opřel sem se o šalinu a na šalině je jen odřený lak 4/9/2016 0
12252 Retail Pojištění vozidel 10/12/2015 21847,5
12253 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 4769
12254 Retail Pojištění vozidel PANÍ PŘEDEMNOU ZSTAVILA NA KŘIŽOVATCE A ODBOČOVALA,JÁ JSEM ZASTAVIL  A PAN CHVOJKA NEZASTAVIL A NARAZIL DO MĚ A JÁ JSEM BYL ODMRŠTĚN NA VOZIDLO PŘEDEMNOU 5/7/2015 62517,5
12255 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 4025
12256 Retail Pojištění vozidel NZI 9/25/2015 2174,5
12257 Retail Pojištění vozidel řidička vjížděl az parkoviště a nedala přednost 5/1/2015 0
12258 Retail Pojištění vozidel Od vozidla pojištěného odlétl kamínek a rozbil boční sklo zapakrovaného vozidla 4/25/2015 0
12263 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 6233,5
12264 Retail Pojištění vozidel pojištěný vyjížděl z parkovacího místa a naboural do vedle stojícího zaparkovaného vozu poškozeného 5/22/2015 7247,5
12265 Retail Pojištění vozidel NZI 9/3/2015 0
12266 Retail Pojištění vozidel JELI JSME ZA AUTEM A ODLÉTL KAMÍNEK 5/27/2015 4126,5
12267 Retail Pojištění vozidel POJ.PŘEDJÍŽDĚL KAMION JEL DOST RYCHLE,POŠKOZENÝ JEL Z VEDLEJŠÍ SIULNICE NA HLAVNÍ.POJIŠTŠNÝ DO NĚJ NARAZIL 1/16/2015 0
12268 Retail Pojištění vozidel JEL A VYHÝBAL SA AUTU V PROTISMERU A NARAZIL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 11/21/2015 73944,5
12269 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 0
12270 Retail Pojištění vozidel 1/10/2016 15000
12271 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM BYLA NAKUPOVAT VELKÉ MEZIŘIČÍ, ULICE HORNOMĚTSKÁ A VYJÍŽDĚLA JSEM Z PARKOVIŠTĚ Z ŘADY AUT, JAK JSEM VYCOUVÁVALA JELA PANÍ S OBCHODNÍM AUTEM MATONNI, TAK JSEM DO NÍ TROCHU NACOUVALA A MĚLA JENOM PRASKLÝ LAK9/19/2015 8734
12272 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 35108
12273 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 27385
12274 Retail Pojištění vozidel řidička couvala z parkoviště a narazila do přijíždějícího vozidla 5/20/2015 2705,5
12275 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 18627
12276 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 3259
12277 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od kolekjedoucího vozidla, poškodil čelní sklo, na cestě 4/8/2016 3500
12278 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 2800
12279 Retail Pojištění vozidel vystupovala jsem z auta…otevřeli se mi dveře a bouchly do sousedovic dveří 5/12/2016 2469
12280 Retail Pojištění vozidel šetrila polícia, vyjíždel z vedl. Silnice couvním a na šla po hl. silnici 4/17/2016 10760
12281 Retail Pojištění vozidel HAV 12/13/2014 5325
12282 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ZPŮSOBIL POŠK NA ČS KLIENTA 4/18/2015 2709,5
12283 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ MOTORKY SI NEVŠIML MOTORKY ODBOČUJÍCÍ DO LEVA A DOŠLO KE STŘETU MOTOREK 3/26/2015 13755
12284 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli v Kunraticích, já jela za tím dotyčným, před malým kruhovým objezdem, on viděl na pravé straně místo na parkování, bez blinkru začal couvat, bez žádného upozornění1/21/2016 8540,5
12285 Retail Pojištění vozidel POŠK, JEL PO HLAVNÍ, NA PŘECHOD VBĚHLO DÍTĚ, POŠK, ZASTAVILA VINÍK DO NĚJ ZEZADU 3/13/2015 23871,5
12286 Retail Pojištění vozidel při míjení se s protijedoucím vozidlem odlétl kámen 3/7/2015 13276,5
12287 Retail Pojištění vozidel OBEC MORÁVKA, TURISTICKÝ VÝLET- POŠKOZENÝ ZÁMEK PLUS KLIKA,ROZBITÉ OKNO LEVÝCH ZADNÝCH DVEŘÍ 6/14/2015 14449,5
12288 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 16560
12289 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 34000
12290 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 31402,725



12291 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 13103,5
12292 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 7379
12293 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM DO PRÁCE A PŘEDJÍŽDĚL JSEM AUTO, KTERÉ PŘEDJÍŽDĚLO KAMION, A MOJE BLBLOST A MUSEL JSEM ODBOČIT, NEVYPOČÍTAL JSEM TO  A TREFILA SE DO NÁRAZNÍKU8/27/2015 21612,5
12294 Retail Pojištění vozidel nacouvala do mě při parkování 7/16/2016 15000
12295 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 82823,5
12296 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem zleva poj objížděl on naráz nastartoval a točil volantem bez jakéhokoliv znamení a nabořil mě 4/29/2016 3500
12297 Retail Pojištění vozidel OD AUTA ODLETĚL ŠUTR KTERÝ MĚ PRAŠTIL DO PŘEDNÍHO SKLA. uDĚLAL PRASKLINU 7/15/2015 5147
12298 Retail Pojištění vozidel odřené auto našla na parkovišti 3/13/2016 0
12299 Retail Pojištění vozidel ráno sem šla do práce a mám zaparkovaný auto, ve vyhrazeném stání pro auta, jdu k autu a měla sem tam rozbitý sklo 2/25/2016 2500
12300 Retail Pojištění vozidel 2/24/2015 6180,5
12301 Retail Pojištění vozidel NA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO SPADLA VĚTEV 5/28/2015 2500
12302 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa bylo nacouváno do vozidla poškozené 1/27/2016 1041
12303 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 11959,5
12304 Retail Pojištění vozidel viník neodhadl vzdálenost při parkování 2/26/2015 3785
12305 Retail Pojištění vozidel při odjíždění od stojanu u benzinky řidič urval zrcátko 9/3/2015 3307
12306 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ PO D1 NA 65 KM SMĚR BRNO OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 6/4/2015 5000
12307 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ V AREÁLU KOVOŠROT JSEM PŘEHLÉDL OCELOVÝ PROFIL NA KTERÝ JSEM NAJEL TEN POŠKODIL PŘEDNÍ NÁRAZNÍK 8/6/2015 0
12308 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/17/2015 0
12309 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 325
12310 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO NA PALMOVSKÉ,PO PŘÍCHODU K PRÁCI BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ VOZIDLA,ODŘENÝ ZADNÍ BLATNÍK  A ROZBITÉ ZADNÍ SKLO3/27/2015 1130
12311 Retail Pojištění vozidel 6/24/2015 85924
12312 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI 2/1/2015 27415,5
12313 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL V LEVÉM PRUHU, NEPUSTIL POŠKOZENÉHO PŘED SEBOU V zipu 2/18/2015 8811
12314 Retail Pojištění vozidel auto bylo zaparkované a někdo nejspíš při couvání narazil autem do mého 6/1/2015 9890,5
12315 Retail Pojištění vozidel my jsme se míjeli na sil. Č. 4429 mezi Vítkovem a Klokočovem - dle PČR - zcela se nerželi jsme se při kraji své vozovky a střetli jsme se zrcátky 2/5/2016 5000
12316 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jedno auto stálo na jednej strane a druhé na druhej strane, vyjíždeli a pán Jonšta téť vyjíždel , videli ho - zastavili a on couval dál 3/18/2016 3572
12317 Retail Pojištění vozidel jel jsem v koloně, odlétl kámen do čs vozidla za mnou 8/25/2015 8205
12318 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 12/31/2014 4279,5
12319 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 52142
12320 Retail Pojištění vozidel náraz zezadu do poškozeného vozidla, které parkovalo/stálo 10/21/2015 23370
12321 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 80809,5
12322 Retail Pojištění vozidel stál na křižovatce na červenou a oni vycouvávali z parkoviště a odřeli mu nárazník 8/16/2015 2603,5
12323 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO A PŘI PRŮJEZDU STAVENIŠTĚM SILNICE ŠPATNĚ NAJELO DO PROVIZORNÍHO PRUHU,KTERÝ BYL ŠPATNĚ OZNAČEN,NEDALO PŘEDNOST MOTOCYKLU (VOZIDLU B) MOTOCYKL HAVAROVAL6/19/2015 7577,5
12324 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/3/2016 2125
12325 Retail Pojištění vozidel na parkovišti,zistil až pak,  prolomené zboku blatník , promáčnutý 12/28/2015 12500
12326 Retail Pojištění vozidel dcera vyjížděla z parkoviště a nabourala do vozidel, které parkovali podélce 2/1/2016 39781
12327 Retail Pojištění vozidel vozidla se řadili za sebou před výjezdem z parkoviště a jak zastavili, muselo auto viníka couvnout a řidička si nevšimla auta za ní a narazila do nás 9/23/2015 17221,5
12328 Retail Pojištění vozidel ve stejném pruhu narazil do vozidla před ním 7/17/2015 28833,5
12329 Retail Pojištění vozidel nemohl se vytočit a narazil nám do auta 5/11/2016 15000
12330 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 5275
12331 Retail Pojištění vozidel p. Kolejka vyjížděl z parkoviště tak bokems svého vozidla poškodil zaparkované auto 9/11/2015 9719
12332 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem svým nárazníkem ťukla do druhého vozu zaparkovaného 1/11/2016 5000
12333 Retail Pojištění vozidel sem couvala od Kauflandu z parkoviště a dívala sem se že couval někdo za mnou a soustředila sem se na něho a během toho nacouvala do dalšího vozu 7/27/2016 15000
12334 Retail Pojištění vozidel V AREÁLU OFFICE PARKU,VINÍK VJEL DO PROTISMĚRU,KDE DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM 1/22/2015 10327,5
12335 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 4/12/2015 2500,5
12336 Retail Pojištění vozidel OD PROJÍŽDĚJÍCÍHO VOZIFDLA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 2/2/2015 2387
12337 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem na parkoviště, za rohem stálo auto a špatně jsem to odhadl a ťuknul do něj 5/10/2015 11082
12338 Retail Pojištění vozidel asi mě narazil osobní vůz, ten byl zaparkovaný před vaším. Ráno byl nabouraný 3/14/2016 3505
12339 Retail Pojištění vozidel OD MÍJEJÍCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/7/2015 2258,5
12340 Retail Pojištění vozidel Řidič nedobrzdil 2/19/2015 17615
12341 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 7734,5
12342 Retail Pojištění vozidel 8/25/2015 1532
12348 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 23963,5
12349 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 3459
12350 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil ze zadu do našeho vozidla, kdy řidič zastavil 3/29/2016 25415
12351 Retail Pojištění vozidel do zaparkovaného auta mé ženy při parkování narazilo vozidlo poj. 3/7/2015 9438
12352 Retail Pojištění vozidel PŘIŠLA K VOZIDLU A MĚLA POŠKRÁBANÝ BOK 6/17/2015 3551
12353 Retail Pojištění vozidel POLICII BYL SEZNÁMEN, ŽE ZPŮSOBIL ŠKODU 1/22/2015 0
12354 Retail Pojištění vozidel odložil věci na komunikaci vedle vozidla Fiat Multipla 3/28/2016 3999,5
12355 Retail Pojištění vozidel pojištěná při vyjíždění z parkoviště narazila do stojícího vozidla 5/13/2015 5504,5
12356 Retail Pojištění vozidel pošk. dojížděla ke křižovatce a bylo tam nálení a paní za ní za ní nedobrzdila a došlo ke střetu 11/19/2015 9939
12357 Retail Pojištění vozidel pánové jeli ve stejném směru a viník začal couvat, nacouval do něj 12/7/2015 14698
12358 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 4/26/2015 29865
12359 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 26924
12360 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 10467,5
12361 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 7/29/2015 4835,5
12362 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM Z VEDLEJŠÍ CESTY VYJÍŽDELA NA HLAVNÍ JA POPOJELA A ON STAL MOC BLÍZKO A VLETEL DO M 5/4/2016 7740
12363 Retail Pojištění vozidel couvala jsme z parkoviště, vedle byla dodávka, neviděla jsem, drcla jsem do dodávky pana Gábora, škrábla jsem do boku 6/10/2016 15000
12364 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 234350,5
12365 Retail Pojištění vozidel v pravotočivé zatáčce (křižovatce) jeli proti sobě, není tam dobře vidět, pojištěné vozidlo jelo rychle a v protisměru, došlo ke střetu, alkohol u řidiče pojištěného vozidla3/7/2016 72603
12366 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM PŘIJÍŽDĚLK NA KŘIŽOVATKU  APŘEDEMNOU JELO AUTO A JÁ SEM TO NEUBRZDIL A SKOČIL JSEM JI DO KUFRU 10/6/2015 5750
12367 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidl odlétl kámen 6/7/2015 3591,5
12368 Retail Pojištění vozidel při couvání narazil do vedle stojícího auta 4/22/2016 15000
12369 Retail Pojištění vozidel 2/25/2015 5000
12370 Retail Pojištění vozidel střet s vozidlem jedoucím po hlavní komunikaci 8/5/2015 26499
12371 Retail Pojištění vozidel PÁN MALECKÝ VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE A NEVYTOČIL TO 6/20/2015 7500
12372 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti na křižovatce 11/2/2015 6068
12373 Retail Pojištění vozidel nedal mi přednost zprava 7/24/2016 15000
12374 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 9841,5
12375 Retail Pojištění vozidel při couvání zastavila paní s osobním auten a neviděl ji vě zpětném zrcátku a došlo ke střetu 10/10/2015 11843
12376 Retail Pojištění vozidel já jsem couval a trošku jsem štouchnul do auta, které jelo za mnou 10/23/2015 17500
12377 Retail Pojištění vozidel z důvodu nedodržení bezpečné vzdálenosti poj. narazil zezadu do pošk. 2/13/2016 15044,5
12378 Retail Pojištění vozidel stalo sa to 3.6.2016 na roku ulice Xavierova a U smíchovského hřbitova o pol 7 večer a bylo nedáni prednosti zprava 3/27/2016 6156,5
12379 Retail Pojištění vozidel jela za vozidlem, přilétl neznámí předmět a rozbil čelní sklo 10/7/2015 2498,5
12380 Retail Pojištění vozidel otření vozidlem o dřevěný sloup el. vedení 9/21/2015 10000
12381 Retail Pojištění vozidel 5/4/2015 6285,5
12382 Retail Pojištění vozidel nedal nám přednost  a zboku do nás naboural 5/18/2015 4500
12383 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil přední sklo 3/29/2016 2187
12384 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 12357
12385 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 4/1/2016 47741,5
12386 Retail Pojištění vozidel od auta protijedoucího odlítl kamínek a mám tam pavouka,teď se sypou silnice na vysočině 11/15/2015 2050
12387 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 13588,5
12388 Retail Pojištění vozidel  jel jsme po místní komunikaci a spadla větev ze stromu       3/7/2016 5454



12389 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLI JSME Z PRÁCE, KOLEGA DÁVAL PŘEDNOST CYKLISTOVI, JÁ JSEM TO NACOUVAL PŘÍMO DO NĚHO, PROMÁČKL JSEM MU BOČNÍ DVEŘE A BLATNÍK12/4/2015 2332,5
12390 Retail Pojištění vozidel Došel jsem na parkoviště, nasednul jsem do vozidla, ale všiml jsem si, že mám za stěračem lístek, kde bylo napsáno, že mi p. Bulínová nacouvala do vozidla a poté jsem jizkontaktoval.8/3/2016 5000
12391 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme, otevřel jsem dveře, že půjdu tankovat a auto popojelo a tak došlo k poškození stojanu otevřenými dveřmi 6/30/2016 4750
12392 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVALA JSEM A ADÁVALA JSME PŘEDNOST,ON UŽ NE,TAKŽE MI NABOURAL ZADEK 5/7/2015 11663
12393 Retail Pojištění vozidel asi odlétl kamínek od kolemjedoucího vozidla, vypadalo to neviditelně, ale prasklo to 11/24/2015 4710,5
12394 Retail Pojištění vozidel já sem vyjížděla z vedlejší do hl., jak sem přejížděla bílou čáru, tak z protisměru jel motorkář a strhl to do mého pruhu, myslel si, že mě předjede 6/10/2016 40000
12395 Retail Pojištění vozidel paní projížděla zatáčkou více než měla a poškodila nám projíždějící autobus 4/22/2016 10000
12396 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 2677,5
12397 Retail Pojištění vozidel na křižovatce jsem odbočoval vlevo a aauto, které jelo předemnou pouštělo chodce a proti nám  byla podzemní garáž a v protisměru proti nám vyjelo auto, jelo proti mně a chtěl jsem se uklidit doleva, ale nepodařilo se mi dobrzdit, přidal jsem plyn, abych vyhnul, ale hned jsem zase brzdil, nepodařilo 8/17/2015 17229,5
12398 Retail Pojištění vozidel 4/13/2015 2500
12399 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 10706,5
12400 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného, protijedoucího vozidla odlétl kámen a došlo k poškození čelního skla 7/16/2016 2500
12401 Retail Pojištění vozidel když jsem jela z práce z Ml. Boleslavy na Mělník, jelo předemnou menší nákladní auto a odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 11/12/2015 3970,5
12402 Retail Pojištění vozidel STÁL V BRNĚ PŘED VJEZDEM DO BRNĚNSKÝCH VELETRHŮ A CHTĚL VYJET A NARAZIL DO NĚJ ZEZADU - PŘI COUVÁNÍ DO PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU 9/13/2015 22583,71
12403 Retail Pojištění vozidel 1/20/2015 13525
12404 Retail Pojištění vozidel nasedl jsem do auta před bauhausem a rozjel jsem se dozadu a začal točit abych vycouval z parkovacího stání (vyjížděl jsem doleva), narazil jsem do auta, které stálo vedle mě6/28/2016 3355
12405 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 21003
12406 Retail Pojištění vozidel POJ OBJÍŽDĚL POŠ A ULOMIL MU ZPĚTNÉ ZRCÁTKO, NEDODRŽIL UDÁLOST 11/14/2015 8950
12407 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 7970
12408 Retail Pojištění vozidel NA PŘEJEZDU VLAKOVÉM KDYŽ STÁLI, NEDOBRZDILA NA A NABOURALA VOZIDLO PŘED NÍ 12/27/2015 5294
12409 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do poškozeného vozidla 12/20/2014 0
12410 Retail Pojištění vozidel 12/1/2014 4625
12411 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 5000
12412 Retail Pojištění vozidel kámen odmrštěný od vozidla přede mnou 12/9/2015 2500
12413 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 6/28/2015 2500
12414 Retail Pojištění vozidel 10/25/2014 12965
12415 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 135000
12416 Retail Pojištění vozidel 12/30/2014 3741,5
12417 Retail Pojištění vozidel STÁL JSEM S VOZIDLEM NA PARK. MÍSTĚ U PENNY MARKETU POLIČKA, ZAČAL JSEM COUVAT Z MÍSTA A NEVŠIMNUL JSEM SI VOZIDLA KTERÉ ZASTAVILO ZA NÍM A NACOUVAL JSEM DO NĚJ9/1/2015 2313
12418 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA S TÍM AUTEM JELA 23.11 NĚMČÍCE A SLOUP A DOSTALA TAM SMYK A ZAČALA SE TOČIT PO SILNICI A SKONČILA NAPŘÍČ, ZE SILNICE NESJELE, MEZE JSOU NA OBOU STRANÁCH9/16/2015 25060
12419 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NEVIDĚL JSEM V MRTVÉM ÚHLU STROM A V POMALÉ RYCHLOSTI DO NĚJ NARAZIL,POŠKOZENÉ JE LEVÉ ZADNÍ SVĚTLO + POŠKOZENÝ NÁRAZNÍK6/14/2015 8309
12420 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K  PRORAŽENÍ PNEUMATIKY - PRAVÁ ZADNÍ. NÁSLEDNĚ DOŠLO K PŘIVOLÁNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBY - VIZ.DAŇOVÝ DOKLAD.VZHLEDEM K POJIŠTŠNÝM ASIST.SLUŽBÁM ŽÁDÁME O PROPLACENÍ ZÁSAHU.8/1/2015 0
12421 Retail Pojištění vozidel ODCIZENÝ PŘEDMĚT Z VOZIDLA + PROMÁČKLÁ ČÁST VOZIDLA 4/10/2015 5000
12422 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost z hlavní nha vedlejší     2/19/2016 52772,5
12423 Retail Pojištění vozidel čelní střet 10/29/2014 13250
12424 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 3052,5
12425 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU SE STŘETL SE ZVĚŘÍ 10/20/2015 6913,5
12426 Retail Pojištění vozidel VANDALIZMUS 9/22/2015 5000
12427 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 26648,5
12428 Retail Pojištění vozidel PROJETÍ ZÁVOROU PARK. SYSTÉMU 5/31/2015 1230
12429 Retail Pojištění vozidel za jízdy při předjíždění jinými vozidly uslyšela náraz, po zastavení si všimla praskliny na čelním skle, která se rozlézala dál                                           1/22/2016 2500
12430 Retail Pojištění vozidel při otevírání dveří řidič zjistil, že jsou dveře poškozené 3/15/2016 5120
12431 Retail Pojištění vozidel 9/29/2015 84448
12432 Retail Pojištění vozidel řidička jela po hlavní  a pojištěná nedala přednost 4/27/2015 18606,5
12433 Retail Pojištění vozidel 1/20/2015 5000
12434 Retail Pojištění vozidel NABOURAL JSEM DO DRUHÉHO VOZIDLA PŘED SEBOU, A NABOURANÉ AUTO ŠTOUCHLO O STROM 8/30/2015 23900
12435 Retail Pojištění vozidel byla zácpa na dálnici, já jsem přibrzdil, dal jsem výstražný a poj jel za mnou a narazil do mě 9/20/2015 36451,5
12436 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem vrazil do patníku a poškodil jsem si nárazník a čidla 11/5/2015 8856,5
12437 Retail Pojištění vozidel 4/7/2015 5601,5
12438 Retail Pojištění vozidel před přechodem zastavil, prudce na to dupl, mam i svědkyni ale bylo mi řečen 4/24/2016 23594
12439 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÁ V JEZDE ,ZLÁ VIDITELNOSŤ KVŮLI POVETRNOSTNÝM PODMÍNKÁM A SOUSED STÁL BLBO ZAPARKOVANÝ JEJ LEVÝM BOKOM VJELA DO LEVEJ STRANY SOUSEDA6/11/2015 5000
12440 Retail Pojištění vozidel paní nedobrzdila na kruhovém objezdě na narazila ze zadu do vozidla které dávalo přednost 9/29/2015 28895,5
12441 Retail Pojištění vozidel Viník poškodil vozidlo klienta při couvání. 1/2/2016 10699,5
12442 Retail Pojištění vozidel řidička couvala z parkoviště a nacouvala do zaparkovaného vozidla 5/23/2015 4303
12443 Retail Pojištění vozidel 5/30/2015 3465
12444 Retail Pojištění vozidel samovznícení 11/8/2014 63992
12445 Retail Pojištění vozidel JELI SME S VOZÍKEM A ONI SI MYSLÍ,ŽE NÁM VOZÍK NAJEL DO PROTISMĚRU A SRAZIL AUTO ,MY SI MYSLÍME,ŽE AUTO JELO RYCHLE A NARAZILO DO NÁS,ŠKODA NENÍ NA VOZIDLE ALE NA VOZÍKU,KTERÝ BYL TAŽEN ZA NÍM 5/7/2015 5000
12446 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 16898,5
12447 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z HLAVNÍ CESTY A VINÍK VYJEL Z PARKOVIŠTĚ DO TE JEHO HLA.CESTY 3/15/2015 1559,5
12448 Retail Pojištění vozidel jel po silnici, odletel kámen z vozidla před ním a niečo kleplo do predního skla 4/6/2016 2410,5
12449 Retail Pojištění vozidel v zimě mi prasklo sklo - příčinu neví 12/11/2015 2500
12450 Retail Pojištění vozidel otáčel se v zatáčcde, kd roh zatáčky byl keř a trubka a neviděl ji a odřel si tím auto 4/3/2015 48813,5
12451 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 2385
12452 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od vozu a rozbil čelní sklo 4/1/2015 7500
12453 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 2500
12454 Retail Pojištění vozidel poškození bylo zjištěno při příchodu k vozidlu 5/25/2016 2332
12455 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 13289,5
12456 Retail Pojištění vozidel srnka přeběhla přes silnici, přítelkyně se jí chtěla vyhnout a zajela do pole 5/5/2016 28010
12457 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 6500
12458 Retail Pojištění vozidel AUTO STÁLO ZAPARKOVANÉ PŘED TESCOM A PO NÁVRATU Z NÁKUPU BOLO VIDITELNÉ POŠKODENIE KAROSERIE V OBLASTI LEVÉHO PREDNÉHO KOLA 8/15/2015 6509,5
12459 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 6/10/2015 0
12460 Retail Pojištění vozidel při vyjíždějmní z parkoviste byl stret vozidel 2/21/2015 21054
12461 Retail Pojištění vozidel NA OBOU STRANÁCH ZAPARKOVANÁ VOZIDLA,ŠPATNÝ PRŮJEZD,POŠKZENÁ ZASTAVILA U PATNÍKU ABY MOHLO PROJET DALŠÍ VOZIDLO,POJIŠTŠNÉ VOZIDLO POŠKODILO VOZIDLO STOJÍCÍC U PATNÍKU 1/3/2015 7027,5
12462 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/4/2015 12750
12463 Retail Pojištění vozidel 12/25/2014 108794,82
12464 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 33523
12465 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 11643,5
12466 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 5518,5
12467 Retail Pojištění vozidel v havířove jsme jel po ulici požární je tam užší cesta on jel do protivky a trefil mě svým zrcátkem do zrcátka a vypadlo mě sklo 7/20/2016 15000
12468 Retail Pojištění vozidel došlo k odlétnutí kamínku od poj. Vozidla do čelního skla mého vozu a následně k prasknutí skla 9/9/2015 0
12469 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 4375
12470 Retail Pojištění vozidel Parkoval šikmo u silnice, někdo asi vycouvával a narazil mu do boku. 7/8/2015 25679,5
12471 Retail Pojištění vozidel PŘI NAJÍŽDĚNÍ NA VJEZD DO RODINNÉMU DOMU VRAZIL DO "ZVEDACÍ BRÁNY" 3/28/2015 6206,5
12472 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do garáže střet se sloupkem 10/10/2015 37793
12473 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 0
12474 Retail Pojištění vozidel pán předemnou zabrzdil, pouštěl lidi na přehodu a já nedobrzdil 4/15/2016 26846,5
12475 Retail Pojištění vozidel Auto před vozidlem POŠ nečekaně zastavilo před přechodem pro chodce a řidič POJ nestihl zareagovat a narazil do POŠ. 8/7/2016 15000
12476 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ BYLO ČELNÍ SKLO ZASAŽENO ODRAŽENÝM KAMÍNKEM 12/8/2015 5000
12477 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici odlétl kamíne a poškodil sklo, vznikla tamďubka a tři dny na to to sklo prasklo 1/10/2016 2500
12478 Retail Pojištění vozidel 2/19/2015 14192,5
12479 Retail Pojištění vozidel vykládali někde nářadí, mysleli si zavřel dveře a oni je nezavřeli, 5.dveře, a jak se rozhoupali ty dveře, tak praskl do sloupu budovy a  jedlo křídlo těch dveří se vysypalo2/12/2016 2105,5
12480 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA VOZIDLA PROJÍŽDELA PO SILNICI A ZAVADILA O BETONOVOU SKRUŠ NA PRAVÉ STRANĚ SILNICE 1/8/2015 5948
12481 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 7499,5



12482 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem narazila do vozu 9/24/2015 12534
12483 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 7/7/2015 22650
12484 Retail Pojištění vozidel Při zavírání kufru od auta vyjel píst a poškodil sklo 2/19/2015 0
12485 Retail Pojištění vozidel DOSTAL NA NÁLEDÍ SMYK A URAZIL VYVRÁCENÝ A POŠKODENÝ KOMPLET NA SLOUPKU VČETNĚ VČETNE UPEVŇOVACÍ PATKY 11/19/2015 60000
12486 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétlo kamení 5/26/2015 48782,5
12487 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek 3/25/2015 7363
12488 Retail Pojištění vozidel LYŽIARSKA HŮLKA, KTORÁ BOLA V ZAVAZADLOVOM PRIESTORE SA VZPRÍČILA, A PRASKLO ZADNÉ SKLO 11/10/2015 0
12489 Retail Pojištění vozidel KLIENT SI VŠIML, ŽE MÁ POŠKOZENÉ AUTO 7/5/2015 2714
12490 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 82914
12491 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 16051,5
12492 Retail Pojištění vozidel 4/19/2015 0
12493 Retail Pojištění vozidel řidič při couvání narazil do kontejneru 4/19/2015 15427,5
12494 Retail Pojištění vozidel 3/28/2015 3875
12495 Retail Pojištění vozidel NEDODRŽEL JSEM BEZPEČNOU VZDÁLENOST A NARAZIL SEM DO VOZIDLA PŘEDEMNOU 5/27/2015 25166,5
12496 Retail Pojištění vozidel sem zastavil před křižovatkou a v obci Tasov, jsou značení objíždky, neprohlídl sem je dostatečně, chtěl sem si couvnout, a nevšiml sem si slečny za mnou3/12/2016 5267
12497 Retail Pojištění vozidel Z VEDĽAJŠEJ ULICI POŠKODENÉMU VYJEL NA HLAVNÚ CESTU 10/10/2015 16456
12498 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 17668
12499 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 12084
12500 Retail Pojištění vozidel PŘI  ODBOČOVÁNÍ NA PASOHLÁVKY DOŠLO K UVOLNĚNÍ ŠROUBŮ NA ZADNÍ NÁPRAVĚ A TÍM UPADLO KOLO, KTERÉ NÁSLEDNĚ NARAZILO DO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 8/12/2015 60976,595
12501 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 0
12502 Retail Pojištění vozidel pan Kasl z Předenic do Netunic od protijedoucího os. vozu mu odlítl kamínek a poškodil čelní sklo ve výhledu u řidiče 11/18/2015 2033,5
12503 Retail Pojištění vozidel DOPRAVNÍ ZNAČKA 12/3/2014 9030,5
12504 Retail Pojištění vozidel poškozený stál na komunikaci a viník vycouvával a jemne sa dotkol vozidla poškodeného 6/24/2016 17500
12505 Retail Pojištění vozidel couval jsem, neodtahl jsem vzdálenost a odřel jsem vozidlo 7/13/2016 15000
12506 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ KRUHOVOU KŘIŽOVTKOU DOŠLO KE STŘEDU VOZIDLED AUTOBUSU A OSOBNÍHO VOZIDLA 10/30/2015 12778,5
12507 Retail Pojištění vozidel tvořila se kolona, dobržďoval jsem, zezadu do mě narazila Avia 6/17/2016 8159
12508 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ PŘI PARKOVÁNÍ POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 3/19/2015 4186
12509 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/7/2015 5000
12510 Retail Pojištění vozidel sněžilo, paní jela rychle a vjela do protisměru a bouchla do mě a ještě do dalšího auta 12/13/2015 18619,5
12511 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 62327,5
12512 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 12093
12513 Retail Pojištění vozidel vozidlo jelo po ulici Hranečník do kopce a na hladké silnici začalo nekontrolovatelně couvat a zastavilo se nárazem pravou zadní částí do sloupu 11/12/2015 58754
12514 Retail Pojištění vozidel byla utržena hadice čerpacieho stojanu 2/16/2016 657,5
12515 Retail Pojištění vozidel Srážka se srnou, které vběhla neočekávaně do vozovky z levé strany 11/15/2015 19907,5
12516 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA CHTĚLA NAJET Z VEDLEJŠÍ SILNICE NA HLAVNÍ A PŘEHLEDLA ŽE VŮZ MĚL VOZÍK A NAJELA DO NĚJ 6/17/2015 46641,5
12517 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 1/31/2015 0
12518 Retail Pojištění vozidel Vozidlo před vouidlem pojištěné prudce zabrzdilo a řidička nestihla dobrzdit 12/21/2014 7711
12519 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 4834
12520 Retail Pojištění vozidel na křižovatce jsem odbočovala vlevo a nestihla jsem, nabořil mě autobus 3/27/2015 10000
12521 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 2479,5
12522 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 2939
12523 Retail Pojištění vozidel přejížděli z pruhu do pruhu, paní tam dala špatnou rychlost, auto zpomalilo a auto za nimi do nich narazilo 6/16/2016 36300
12524 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 10830,5
12525 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 11635,5
12526 Retail Pojištění vozidel 8/17/2015 3764,585
12527 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. vjelo do protisměru a střetlo se s vozidlem pošk., řidič poj. při nehodě zemřel 1/30/2016 183600
12528 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA PŘI COUVÁNÍ UVOLŇOVALA PRŮJEZD NA VOZOVCE,DRUHÉ VOZIDLO ZA NÍ NAJELO A A ONA NESTAČILA PŘIBRDIT A PROMÁČKLA MU DVEŘE 4/18/2015 17369,5
12529 Retail Pojištění vozidel JEL PO KOMUNIKACI A OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A AROZBIL ČELNÍ SKLO 5/10/2015 2699
12530 Retail Pojištění vozidel Stála jsem před křižovatkou na světlech, chtěla jsem odbočovat doprava a viník mě předjížděl (částečně v protisměru), chtěl odbočit doleva a svým pravým bokem poškodil můj LZ bok, LZ světlo, LZ blatník a víko kufru.4/7/2016 7538,5
12531 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 13823,5
12532 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/4/2015 4346
12533 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozu chtěla zaparkovat a najela na betonový sloupek, poškodila si nárazník 11/7/2015 6818
12534 Retail Pojištění vozidel OSOBNÍ VŮZ SA VYHÝBAL NÁKLADNÍMU AUTOMOBILU, KTERÝ NÁHLE ZAČAL CÚVAT A PŘI TOM NARAZIL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 6/18/2015 6597,5
12535 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 17714
12536 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/27/2015 2151,5
12537 Retail Pojištění vozidel vozidlo p. Kubíkajelo po ulici Zakrejsové k ulici Arbesové, v jeho jízdním pruhu parkovala vozidla, při odbočování na Jungmannovu koukal do ulice Jungmannovi, nepodíval se před sebe, byl v protisměru při objíždění parkujících vozidel, narazil do už stojícího vozidla v protisměru1/11/2016 17279,5
12538 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NĚJAKÉ KAMÍNKY OD JINÉHO VOZIDLO,NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTLY NA ČELNÍ SKLO,JSOU TAM TAKOVÝ TY PRASKANCE 6/27/2015 38845
12540 Retail Pojištění vozidel odehrálo se to, na křižovatce jsme já a paní předemnou  jsme odbočovala doleva, paní dupla na brzdu a já jsem to nedobrzdil - asi se paní zalekla nějakého auto, paní po střetu  z místa odjela, přivolali jsme policii8/9/2015 13777,5
12541 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel nacouval do přední části zaparkovaného vozu pana Kulicha 2/20/2016 14302
12542 Retail Pojištění vozidel PROSTĚ JSME JELI V ZATÁČECE A ONA DO MĚ BOUCHLA. MĚLA MOC ROVNĚ AUTO, JSOU TAM ZATÁČKY VELKÝ. NESTIHLA ZABOČIT. 9/2/2015 7250
12543 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu stál za dodávkou, řidič dodávky dal zpátečku a nacouval do vozu poj. 12/9/2014 5000
12544 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 3002,5
12545 Retail Pojištění vozidel Za volantem usnula a najela se svým vozidlem mimo komunikaci do travnaté stráně, kde došlo k havárii a následnému přetočení vozidla na levý bok 6/22/2016 11200
12546 Retail Pojištění vozidel střte vozidel 9/13/2015 0
12547 Retail Pojištění vozidel došla k vozidlu a měla nabouraný zadní nárazník 8/4/2015 597,5
12548 Retail Pojištění vozidel manželka najela na obrubník 7/25/2015 2297,5
12549 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTŠ MI PAN MÍKA NABOURAL 7/3/2015 1731
12550 Retail Pojištění vozidel na palubní desce spadla vůně, podíval se dolů a štrejchnul o svodidla       1/6/2016 33391,5
12551 Retail Pojištění vozidel ULOMIL JSEM VĚTEV NA Stromě 3/23/2016 1000
12552 Retail Pojištění vozidel při zajíždění na parkovací místo jsem štrejchla o vozidlo, které tam bylo zaparkované 6/2/2016 27000
12553 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 8150
12554 Retail Pojištění vozidel jel jsem po přivaděči a v protsměru jel kamion, od kteréhoi odlétl kamínek, který mi rozbil sklo 9/18/2015 2275
12555 Retail Pojištění vozidel od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbyl mi čelní sklo 2/12/2016 2361
12556 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a pošk. Čelní sklo vozu poj 3/16/2016 2500
12557 Retail Pojištění vozidel 4/16/2015 7407
12558 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 17027,5
12559 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 35041,515
12560 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 4464,5
12561 Retail Pojištění vozidel 3/9/2015 13458,5
12562 Retail Pojištění vozidel měl jsem zaparkované auto, když jsem došel, bylo rozbité, za oknem jsem měl ceduklu s tel + jméno, zavolal jsem a takto to řešíme 6/21/2016 5000
12563 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem na silnici z přístřešku a zavadil jsem o sloup toho přístřešku, takže zadní pravé dveře jsou promáčklé 1/31/2016 6910
12564 Retail Pojištění vozidel nedal sjem přednost v jízde 3/25/2016 15000
12565 Retail Pojištění vozidel objížděla dodávku, při rozjíždění narazila řídítkem dodávce do světla, to prasklo 1/25/2016 1047,5
12566 Retail Pojištění vozidel po příchodu k parkovišti bylo zjištěno poškození dveří 1/19/2016 9895
12567 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu se rozjela dříve než vůz, který byl před ní a došlo ke střetu 1/22/2016 19888
12568 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 13989,5
12569 Retail Pojištění vozidel já jsem couval na parkovišti, narazil jsem do sloupu, který byl mimo zorné pole, narazil jsem do pravého boku 5/11/2016 7914
12570 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 3651
12571 Retail Pojištění vozidel jel za paní a ona vyjíždela do križovatky, najednou zabrdila a pánnedobzdil , řukol do pravej strany 6/23/2016 14820,5
12572 Retail Pojištění vozidel STÁLA JSEM NA PARKOVIŠTI A PŘI COUVÁNÍ JSEM PÁNA PŘEHLÉDLA A ZADEM JSEM DO NĚHO NARAZILA 11/1/2015 4293,5
12573 Retail Pojištění vozidel STÁL JSEM NA STOPCE A ROZJÍŽDĚL JSEM SE A PANÍ PŘIJELA Z HLAVNÍ A JÁ JSME DO NÍ TROCHU NARAZIL 10/16/2015 9500
12574 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 40678,5
12575 Retail Pojištění vozidel na ul. Kamenačky, já jsem najížděl v jednosměrce k baráku, viník se ptal na cestu, stál přede mnou a začal couvat, já jsem měl nastartovayný motor, ale stál jsem 2/29/2016 17442,5



12576 Retail Pojištění vozidel na ledovce jsem neubrzdila a narazila jsem do zaparkovaného vozidla 11/18/2015 36942
12577 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Zastavila v zákazu stání a mezitím řidička pošk. Vozu vycouvávala z parkoviště a došlo ke střetu s vozem poj. 8/23/2015 0
12578 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU V RANÍCH HODINÁCH BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ SKLA 4/23/2015 7642
12579 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2393
12580 Retail Pojištění vozidel jela jsem z kroměříže a pán vyjížděl z dálnice a jel směrem na kroměříž a někde u vodovodů a kanalizací, já jsem si toho ani tak nějak nevšimla a on se otočil a dojel mě a tak jsme to sepsali2/21/2016 500
12581 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 7041
12582 Retail Pojištění vozidel 4/23/2016 15000
12583 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění jsem odřel svým pravým bokem LZ stranu zaparkovaného vozidla. 8/1/2016 15000
12584 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 15000
12585 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 0
12586 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 7300
12587 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 45573
12588 Retail Pojištění vozidel Při proojíždění po úzké silnici zavadil autobusem o zaparkované auto 12/23/2014 7415
12589 Retail Pojištění vozidel viník dostal smyk, narazil do plotu a přístřešku u RD, následně došlo k poškození vozidla zaparkovaného pod přístřeškem 8/7/2015 66689
12590 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo nacouvalo do zaaprkovaného vozidla 2/20/2016 25000
12591 Retail Pojištění vozidel 7/5/2015 4398,5
12592 Retail Pojištění vozidel poš měl zaparkované vozidlo a poj do něho zacouval 4/13/2016 6630
12593 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 8745,5
12594 Retail Pojištění vozidel Paní PARKOVALA VEDLE MĚ A VZALA MI OBOJE DVEŘE U ŘIDIČE 8/2/2015 1900
12595 Retail Pojištění vozidel PRASKLÉ ČELNÍ SKLO OD NEZNÁMÉHO PŘEDMĚTU PŘI MÍJENÍ SE S PROTIJEDOUCÍM NÁKLADNÍM VOZIDLEM 9/2/2015 3907
12596 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 4083
12597 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího motocyklu odlétl kamínek a došlo k poškození čelního skla. 8/2/2015 3907
12598 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 4300
12599 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 1/19/2015 4999,5
12600 Retail Pojištění vozidel samo od sebe prasklo sklo, asi 20 cm, čelní sklo 1/12/2016 4268,5
12601 Retail Pojištění vozidel já jsme jela, šáhla jsem na topení, nevšimla jsme si, že je předmnou kolona  a narazila jsem do pána 3/20/2016 15000
12602 Retail Pojištění vozidel od neznámoho vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/28/2015 5000
12603 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 4022,5
12604 Retail Pojištění vozidel při couvání na nepřehledném místě došlo k nárazu do betonového sloupu 5/21/2016 2880
12605 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEŽZNÁMEHO NÁKLÁDNÍHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO V ZORNÉM POLI ŘIDIČE 3/30/2015 3775
12606 Retail Pojištění vozidel 5/5/2016 11991,5
12607 Retail Pojištění vozidel klasicky vyjížděl a nedal mi přednost  na parkovišti vyjížděl a naboural mi do předního nárazníku a blatníku 2/26/2016 12782,5
12608 Retail Pojištění vozidel POJ ZAČALA COUVAT PŘED VJÍŽDĚNÍM NA HLAVNÍ 9/25/2015 4891,5
12609 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě na křižovatce, pán nás z vedlejší naboural 12/5/2015 11510,5
12610 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 40348,05
12611 Retail Pojištění vozidel někdo mi naboural zaparkované vozidlo, asi na ledu 11/2/2015 6257,5
12612 Retail Pojištění vozidel NA UL. VÍDENSKÁ, PŘI COUVÁNÍ SA IM DO CESTY PRIPLIETLA PANI A NACOUVALI JEJ DO VOZIDLA 8/15/2015 8421,5
12613 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu přejížděl z levého pruhu do pravého, vytlačil vůž pošk, a řidič pošk vozu narazil čelně do sloupu 1/16/2016 61586,5
12614 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 7500
12615 Retail Pojištění vozidel KOLONA NA PODĚBRADSKÉ, A ON DO MĚ VRAZIL, NEDOBRZDIL TO,  JÁ DOJÍŽDĚL AUTO PŘEDEMNOU, POPOJÍŽDĚL 7/3/2015 4255
12616 Retail Pojištění vozidel 12/24/2015 43443
12617 Retail Pojištění vozidel večer jsem zaparkoval u domu a ráno jsem nalezl auto poškozené,   někdo do něho nacouval 7/25/2015 6392,5
12618 Retail Pojištění vozidel jeli jsme z něměcka,vedle nás jel kamión, přítelkyně se lekla a strhla volant na druhou stran, následně se lekla podruhé (že vrazí do dalšího vozu) a strhla volnat zpět na kamión12/24/2015 27000
12619 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem na chvili zaparkovat na Washingtomově ulici, vpravo bylo volné místo, ale musel jsem kousek couvnout, nešťastnou náhodou jsem odřel zadní nárazník vozidla Mitsubishi Outlander 11/22/2015 6411
12620 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 12368
12621 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/10/2015 2500
12622 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/13/2015 2546,5
12623 Retail Pojištění vozidel na křižovatce stálo auto, za ním druhé, manželka couvala z parkoviště, trefila druhé auto 3/25/2016 10377,5
12624 Retail Pojištění vozidel 12/29/2015 2500
12625 Retail Pojištění vozidel při příchodu k vozidlu zjištěno poškození čelního skla 2/15/2016 3179,5
12626 Retail Pojištění vozidel vozidla jeli proti sobě, z poj. Vozidla spadl náklad (okna a dveře) , těsně před něj to spadlo, nestihl dobrzdit a poškodil si levý přední náraznílk 3/3/2016 7500
12627 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla narazil do stojícího vozidla poškozeného 5/7/2015 15474,5
12628 Retail Pojištění vozidel špatně zajištěný náklad polystyrenu poškodil protijedoucí vozidlo 8/20/2015 8741,5
12629 Retail Pojištění vozidel V LIBERCI NA PERŠTÍNĚ A POJIŠTŠNÝ VYCOUVAVAL  A NEDAL MI PŘEDNOST A NACOUVAL MI DO PRAVÉHO BLATNÍK UA LEVÝCH DVEŘÍ 9/19/2015 41564
12630 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa v ulice, jsem se lehce dotkl rohu auta 6/15/2016 5000
12631 Retail Pojištění vozidel ve večerních hodinách z pravé strany vyzovky vyběhla srna, srazil ji pravou částí vozu a srnu usmrtil 7/17/2015 6772,5
12632 Retail Pojištění vozidel Od neznámého kolem jedoucího vozidla odlétl kámen a udeřil do čelního skla a to se tak rozbilo. 7/27/2016 4525,5
12633 Retail Pojištění vozidel nechal přes noc venku auto a přes noc spadla taška ze střechy a rozbila čelní sklo 10/16/2015 2425,5
12634 Retail Pojištění vozidel 6/8/2015 7451,5
12635 Retail Pojištění vozidel při dobrždovaní na križovatke, neubrzdil a najel do vozidla před ním 1/16/2016 11633,5
12636 Retail Pojištění vozidel PŘI zacouvávání odřel nárazník, jinému autu 4/22/2016 3392,5
12637 Retail Pojištění vozidel NÁŠ POJIŠTENÝ NEDODRŽAL BEZP. VZDIALENOSŤ , NEDOBRZDIL A NAJEL DO VOZIDLA PŘED NÍM NA SILNICI A ON DO POŠKOZENÉHO ĎALŠIEHO VOZIDLA PŘED NÍM 9/16/2015 19586,5
12638 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 4750,5
12639 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE JSEM ODBOČOVAL DOPRAVA A POJ JEL ÚPLNĚ V PRAVÉM PRUHU A ORZMYSLEL SI, ŽE POJEDE ROVNĚ A BOUCNUL MĚ DO PRAVÉHO ZADNÍHO AUTO 9/10/2015 10250,5
12640 Retail Pojištění vozidel Při odbočování jsem narazil do automobilu předemnou 9/12/2015 9409
12641 Retail Pojištění vozidel     p. Jarešová vyjížděla z garáže, najala asi na obrubník, utrhla si nárazník                                       7/19/2016 3118
12642 Retail Pojištění vozidel odřená levá přední strana 7/4/2015 1125
12643 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozdila na parkovišti 1/14/2016 2315
12644 Retail Pojištění vozidel na zaparkovaném vozidle došlo k poškození bočního skla 7/10/2015 1329
12645 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/25/2015 8837
12646 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME COUVALA A AUTO ZA SEBOU JSEM NEVIDĚLA A TROCHU JSEM DO NĚHO ŤUKLA 11/12/2015 6138
12647 Retail Pojištění vozidel do cesty mi vběhla srna a až teď jsem si všiml škody na vozidle 3/6/2016 4682,5
12648 Retail Pojištění vozidel V ŘADĚ VOZIDEL, NEDOBRZDIL A NARAZIL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 6/16/2015 10916
12649 Retail Pojištění vozidel jela po silnici a běhl jej tam jelen a zjela do příkopu, možno lízla jeleňa 2/4/2016 5871,5
12650 Retail Pojištění vozidel 8/2/2015 205910,91
12651 Retail Pojištění vozidel jela z nákupu a pod auto jej vběhla srna a trafila ju 1/18/2016 8714,5
12652 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a došlo ke střetu s pošk. 1/28/2015 2193,5
12653 Retail Pojištění vozidel 6/3/2015 5988
12654 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZILA ODLÉTL KÁMEN 3/6/2015 4525
12655 Retail Pojištění vozidel od nenzámého vozidla odlétl kámen 4/19/2015 2164,5
12656 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU NEDALA PŘEDNOST V JÍZDĚ A NAJELA DO VOZU POŠK. 12/3/2015 35133,5
12657 Retail Pojištění vozidel 4/8/2016 3053,5
12658 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 11239
12659 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 7/20/2015 3597,5
12660 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával ze zapark. Aut a a nacouval do protijedoucího auta 4/15/2016 9612
12661 Retail Pojištění vozidel řidič projížděl stavbou, nedobrzdil a narazil do vozidla které před ním zastavilo 5/28/2015 18867
12662 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 2500
12663 Retail Pojištění vozidel poškození skla na zaparkovaném vozidle 6/29/2015 3182
12664 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ OKNO 1/9/2015 2500
12665 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/23/2015 2500
12666 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.voz. 1/3/2015 10383
12667 Retail Pojištění vozidel jel za paní a na kruhovém ojedzdu zastavila A POJ NESTACIL ZABRZDIT 2/17/2015 13340
12668 Retail Pojištění vozidel pro couvání z parkovacího místa si nevšimla projíždějícího vozidla a nabourala do jeho přední části 5/25/2016 27000



12669 Retail Pojištění vozidel 1/6/2016 8127
12670 Retail Pojištění vozidel auto zastavilo v křižovatce, poškozený dobrzdil a auto za ním už nedobrzdilo 9/5/2015 29318
12671 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 24074,5
12672 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NEDOBRZDIL A NARAZIL DO ZADNÍ ČÍSTI VOZIDLA PŘED SEBOU 1/15/2015 6628
12673 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 6515,5
12674 Retail Pojištění vozidel 8/22/2015 17500
12675 Retail Pojištění vozidel 4/11/2015 9585
12676 Retail Pojištění vozidel v pondělí jsem šel do práce, vzal jsem auto a když jsem dal klíčky do zapalování, tak jsem zjistil, že je vozidlo poškozené 12/30/2015 1108
12677 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 23132,5
12678 Retail Pojištění vozidel na dálnici před Bakovem měl pocit, že vidí zajíce, přefrčel to, za odbočkou zastavil, ve tmě nic neviděl, ráno našel poškození na vozidle                                           1/29/2016 14488,5
12679 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici se ozvala rána a bylo poškozené čelní sklo 7/17/2016 5000
12680 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA VJÍŽDĚLA NA KRUHÁČ A NEVŠIMLA SI DRUHÉHO AUTA A došlo k poškození 4/6/2016 5311,5
12681 Retail Pojištění vozidel při zatáčení jsem zavadil o sloupek 10/27/2015 8807
12682 Retail Pojištění vozidel chtěl jsem na zahradu, déšť udělal koryto a vjel jsem do něj, konec asfaltové cesty- za ní se udělalo koryto a jak se auto zhouplo, tak práh je promáčklý 8/14/2015 5776
12683 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ STÁL ZAPARKOVANÝ U SILNICE A VINÍK DOŇHO VJEL 7/3/2015 51462
12684 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 16641
12685 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ DOŠLO K ODLÉTNUTÍ KAMÍNKU A POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA V PRAVÉM ROHU NAHOŘE 1/28/2015 11750
12686 Retail Pojištění vozidel JEL SEM ZA POŠKOZENÝM A NEUBRZDIL NA NARAZIL DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU A PRAVÝ BLATNÍK, ODŘENÝ LAK NA PRAVÉM PŘEDNÍM BLATNÍKU 5/1/2015 63812
12687 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z vedlejší silnice, nepřehledná zatáčka z hlavní, druhý řidič jel po hlavní vyšší rychlostí, došlo ke střetu 1/9/2016 6652
12688 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 9/15/2015 27000
12689 Retail Pojištění vozidel nasněžilo, dostal jsem smyk a narazil do svodidel 9/15/2015 83217,5
12690 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 2238,5
12691 Retail Pojištění vozidel POJ ZAJELA SMĚREM NA AUTOBUSOVOU ZASTÁVKU, NEVŠIMLA SI POŠ , DALA  BLINKR A AZAČALA SE 12/14/2015 12500
12692 Retail Pojištění vozidel Poničení fotbalového hřiště 2/2/2015 12432,5
12693 Retail Pojištění vozidel před zužením jsme oba dobržďovali před kolonou, nedobrzdil to a vzal nás 3/6/2016 7813
12694 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2374,5
12695 Retail Pojištění vozidel zahl jsem kolem elektrického sloupu osvětlení moc brzy a jak jsou ty zábrany u sloupu aby nedošlo k jeho poškození, o tu zábranu jsem to odřel 6/12/2016 26713
12696 Retail Pojištění vozidel VYLETEL VTÁK Z KRÍKOV A TRAFIL DO SKLA- VEĽKÝ PAVÚK 6/29/2015 2500
12697 Retail Pojištění vozidel najetí zezadu 6/7/2016 34000
12698 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 16500
12699 Retail Pojištění vozidel 12/16/2015 8035
12700 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem přijel moc blízko obrubníku a ten byl vysoký a poškodil jsem si vozidlo 1/8/2016 31374
12701 Retail Pojištění vozidel paní poš zastavila na stopce a paní poj do ní vrazila 7/30/2016 15000
12702 Retail Pojištění vozidel předjížděla kolonu aut a jak byla posypaná vozovka, tak odlétl kamínek a rozbil sklo 10/21/2015 4805
12703 Retail Pojištění vozidel POJ.VOZIDLO VJÍŽDĚLO NA KRUHOVÝ OBJEZD PŘIČEMŽ NERESPEKTOVALO PŘEDNOST V JÍZDĚ A NARAZILO DO VOZIDLA JEDOUCÍHO NA KRUHOVÉM OBJEZDU6/14/2015 14301,5
12704 Retail Pojištění vozidel PŘED NÍM ŘIDIČKA NÁHLE ZABRZDILA, ON NEČEKAL A ZEZADU DO NÍ NARAZIL, DO NEJ ZASE NARAIL TEN ZA NÍM 12/5/2015 7500
12705 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ODBOČOVAL DO PRAVA Z HLAVNÍ SILNICE A VINÍK HO NABOURAL Z PRAVÉ STRANY 4/23/2015 33803,5
12706 Retail Pojištění vozidel AUTO PŘIBRŽĎOVALO A NESTIHL JSEM DOBRZDIT 7/29/2015 2366
12707 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 0
12708 Retail Pojištění vozidel vyjížděla na parkoviště, pojištěný si jí nevšiml a začal couvat 12/23/2015 3510,5
12709 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem z parkoviště na hl. silnici a neviděl jsem, že za mnou stojí auto a ťuknul jsem do něj 6/8/2016 5386,5
12710 Retail Pojištění vozidel chystal se předjíždět, špatně se podíval do zrcátka a začal předjíždět a došlo k srážce 7/8/2015 27000
12711 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ 3/26/2015 41862,5
12712 Retail Pojištění vozidel na zledovatělé vozovce nedobrzdil a nedal přednost v jízdě a došlo ke střetu s jiným vozem 12/25/2015 29060
12713 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidlo odlétl kamínek, který poškodil čelní sklo ve výhledu řidiče 12/13/2015 2116
12714 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 2500
12715 Retail Pojištění vozidel jeli jsme v koloně a paní za mnou to nedobrzdila a vrazila do nás 9/4/2015 15000
12716 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ U DOMU NACOUVAL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 6/11/2015 10450
12717 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM STÁL NA ULICI PRAŽSKÉ V OLOMOUCI, ČEKAL JSEM NA ZELENOU A PÁN DO MĚ NARAZIL. 9/25/2015 0
12718 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 12165
12719 Retail Pojištění vozidel VE VOJENSKÝM PROSTORU JEL BELÁČEK VE STEJNÉM SMĚRU, OKRES OLOMOUC, A MU ODLETĚL KÁMEN OD ZADNÍHO KOLA, ROZBIL PŘEDNÍ SKLO, ZAVOLAL JSEM POLICISTY9/28/2015 2500
12720 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem neviděl sloupek a narazil jsem do něj 6/13/2016 9041
12721 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 4523
12722 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 3915
12723 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ ODLÉTL OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA KÁMEN A ROZBIL ČS 2/14/2015 3268,5
12724 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od vozidla přede mnou do čs 10/4/2015 2701,5
12725 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 7103
12726 Retail Pojištění vozidel při jízdě od Veselí n. Moravou do Blatnice odlét kámen 12/24/2015 5000
12727 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště narazila tažným zařízením do LP dveří poš vozidla stojícího na silnici. 1/31/2016 13355
12728 Retail Pojištění vozidel PANÍ ŘÍHAKOVÁ VYJÍŽDĚLA Z VEDLEJŠÍ ULICE  AMY SME JELI P OHLAVNÍ A PANÍ ŠPATNÉĚ ODHADLA VZDÁLENOST A DOŠLO KE STŘETU 5/6/2015 3376
12729 Retail Pojištění vozidel chtěli vyjíždět, vedle ní zastavila skříňová Avie, couvala, za ní auto taky, ťukli do sebe 3/29/2016 7666
12730 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 27749
12731 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka nedobrzdilo a narazilo do vozu poškozeného před křižovatkou 8/27/2015 23237,5
12732 Retail Pojištění vozidel jela jsem po komunikaci a z prava jsem si všimla, že se na mě něco řítí, začla jsem brzdit, jela jsem zhruba tak 60km a vyběhlo prase, snažila jsem se vyhnout12/23/2015 4067,5
12733 Retail Pojištění vozidel došlo k řetězové havárii, já jsem zastavil a ostatní to nedobrzdili a narazili i do mě 8/7/2015 15919,5
12734 Retail Pojištění vozidel od nez. odlétl kámen od čs 10/27/2015 4889,5
12735 Retail Pojištění vozidel poj nedala přednost při odbočování a nabourala do poš 7/29/2016 25000
12736 Retail Pojištění vozidel SVÉVOLNÉ ROZJEÍ VOZIDLA POJ.,NABOURÁNÍ DO ZADNÍHO NÁRAZNÍKU POŠKOZENÉ 10/16/2015 3283,5
12737 Retail Pojištění vozidel při přejíždění z pruhu do pruhu narazil do auta vedle jedoucího, neviděl v zrcátku 11/24/2015 3616
12738 Retail Pojištění vozidel jsem jel po dálnici D1 a od náklaďáku odletěl kamínek 6/24/2016 3463
12739 Retail Pojištění vozidel RÁNO PRIŠLA K AUTU A MALA PRASKLÉ SKLO, NEVIE JAKO SA TO STALO 12/16/2015 4673
12740 Retail Pojištění vozidel vozidlo A (poj.) couvalo a zadkem narazilo do pravého předního blatníku projíždějícího vozidla B (pošk.) 1/28/2016 3849
12741 Retail Pojištění vozidel do silnice mi vběhl pes a já jsem se mu uhnul a najel jsem do kontejneru. 7/31/2016 25000
12742 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 5/16/2016 15000
12743 Retail Pojištění vozidel vjel sem paní z vedlejší na hlavní a paní do mě nabourala, protože sem ji tam vjel 2/25/2016 52436
12744 Retail Pojištění vozidel od neznáméhé vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/9/2016 4587,5
12745 Retail Pojištění vozidel ráno zjistila, že má rozbité okénko u spolujezdce a vyrabované auto, vandal se snažil odcizit, co se dalo 1/16/2016 4947
12746 Retail Pojištění vozidel na méně přehledné křižovatce, jel na vedlejší a jel rovně, z pravé strany jelo vozidlo a neviděl jsem ho a narazil jsem do něj 10/12/2015 13530
12747 Retail Pojištění vozidel na dálnici v místě zúžení kamion při předjíždění urazil zrcátko na pravé straně 4/16/2016 20442,5
12748 Retail Pojištění vozidel došlo ke střetu se zvěří (se srncem) 1/23/2016 2939
12749 Retail Pojištění vozidel Vladimír Hejtmánek zajížděl při parkování, ťukl do zaparkovaného auta 6/15/2016 17500
12750 Retail Pojištění vozidel jel jsem v průmyslovém areálu nahoru a on jel dolu a narazili jsme do sebe 12/20/2015 6652,5
12751 Retail Pojištění vozidel při vjezdu na parkoviště židička zavadila o zapakrované vozidlo 5/15/2015 31304,595
12752 Retail Pojištění vozidel OTÁČEL SE A NAJEL NA SLOUPEK 8/4/2015 0
12753 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 3450
12754 Retail Pojištění vozidel byla jsem na nákupu, zapomněla jsem zabrzdit ruční brzdu, auto se rozjelo a narazilo do sloupku 3/1/2016 6332
12755 Retail Pojištění vozidel na dvouproudé silnici - nájezd na magistrálu, jedoucí ve vedlejším pruhu najel k němu, lekl se a uhnul, odřel vozidlo o svodidla 1/2/2016 14775
12756 Retail Pojištění vozidel 5/2/2015 3467,5
12757 Retail Pojištění vozidel nedobrždění v koloně vozidel 11/4/2015 41639
12758 Retail Pojištění vozidel NÁRAZ DO POPELNICE 9/5/2015 39450
12759 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z křižovatky na zelenou jsem odbočoval doleva, přehlédl jsem protijedoucí auto a narazil do jeho levého boku 9/5/2015 65989,5
12760 Retail Pojištění vozidel 5/23/2016 16456
12761 Retail Pojištění vozidel neznámý pachatel najel do zaparkovaného vozidla 6/22/2015 21502,5



12762 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 11694,5
12763 Retail Pojištění vozidel KOLEM 16:00 BYLO VOZIDLO ZAPARKOVANÉ,V RANÍCH HODINÁCH PŘIŠEL K VOZIDLU A ZJISTIL,ŽE JE VOZIDLO PRYČ 4/24/2015 79515
12764 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti viditelnosti 8/29/2015 4277
12765 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ NABOURALA ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/13/2014 51500
12766 Retail Pojištění vozidel viník dostal smyk a narazil do vozidla poškozeného 12/10/2014 88287
12767 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z kruhového objezdu POŠ zastavil před přechodem pro chodce a POJ do něj narazil zezadu. 4/13/2016 7794
12768 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ BYL ČÁSTEČNE V KŘIŽOVATCE A ZASTAVIL PROTOŽE MU BYLO NEVOLNO,ČEKAL NEŽ M UŽENA DONESE VODU  A AZE ZADU DO NĚJ NABOURALO VOZIDLO 4/24/2015 12500
12769 Retail Pojištění vozidel odcizení vozidla 12/26/2015 71250
12770 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 34979,5
12771 Retail Pojištění vozidel nedAla prednosť na križovatke 7/31/2015 6549
12772 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 7/2/2015 5991,5
12773 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU JEL NA NAMRZLÉ VOZOVCE A NAJEL NA KONSTRUKCO MOSTU, 10/27/2015 30299,5
12774 Retail Pojištění vozidel nedobrzdila jsem při rozjíždění v koloně a to auto přede mnou ještě ťuklo do auta před ním 1/12/2016 5430,5
12775 Retail Pojištění vozidel řidička stála na křižovatce, začala couvat a nacouvala do vozidla stojícího za ní 2/8/2015 12789,5
12776 Retail Pojištění vozidel špatné nacouvání do garáž.stání 4/15/2015 23942
12777 Retail Pojištění vozidel Vozidlo pojištěného nedalo přednost v jízdě 2/20/2015 5125
12778 Retail Pojištění vozidel PŘED NÍM JELO AUTO, POŠKODILO ČS, ALE UŽ VINÍKA NEDOSTIHL 4/17/2015 5000
12779 Retail Pojištění vozidel 12/22/2014 4750
12780 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 57000,5
12781 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM ZA VOZIDLEM S DOSTATEČNÝM POSTUPEM, VOZIDLO ODBOČOVALO, JÁ ZAČAL TAKY, VOZIDLO STOJIÍCÍ NA KRAJNICI ZAČALO ODBOČOVAT TAKY A NARAZILO DO MĚ A JÁ SE NESTIHL VYHNOUT6/28/2015 0
12782 Retail Pojištění vozidel jela jsem po hlavní a pán vyjížděl z odstavného pruhu, nedal přednost a vjel do mě 5/20/2015 25424
12783 Retail Pojištění vozidel 4/27/2016 27941
12784 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem na červenou na křižovatce a pán to do mě zezadu drcnul 7/29/2015 27488
12785 Retail Pojištění vozidel při jízdě po veřejné komunikaci od vozidla v protisměru odlétl kámen do čs 8/9/2015 2500
12786 Retail Pojištění vozidel 3/2/2015 2500
12787 Retail Pojištění vozidel olétl kámen od neznámeho protiidúceho vozidla a poškodil sklo 12/25/2015 7417
12788 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI STÁLO A PO PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ ,NABOURÁNÍ JINÝM VOZIDLEM 6/16/2015 21875
12789 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU DOSTAL SMYK NA NÁLEDÍ A NAJEL DO SYPAČE - DO ŽELEZNÉ TRAVERZY 11/7/2015 32135
12790 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 1650,5
12791 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla 6/4/2015 2560
12792 Retail Pojištění vozidel poškození směrového sloupku Z11 2/22/2016 5000
12793 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ V LEVO Z HL SILNICE DO NAŠEHO AUTA NAJEL PAN POŠ 6/7/2016 44031,5
12794 Retail Pojištění vozidel hav 11/23/2014 14214
12795 Retail Pojištění vozidel včera bylo špatné počasí a jel jsem asi 30 km/h a dostal sjem smyk protože prtijedoucí auto ho zlilo a ja šlapl na brzdu a to dostalo smyk a jelo v protismeru5/20/2016 14623,5
12796 Retail Pojištění vozidel PŘED VIADUKTOM DÁVAL PREDNOSŤ A VINÍK NEDOBRZDIL A NARAZIL DO POŠKOZENÉHO 8/16/2015 19143
12797 Retail Pojištění vozidel půjčila si vůz slečna, která v obci nedobrzdila a nabourala do kolony aut 3/10/2016 62958,925
12798 Retail Pojištění vozidel 12/1/2014 90225
12799 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 0
12800 Retail Pojištění vozidel při předjíždění POJ, kámen odlétl od pneumatiky a poškodil čelní sklo poš 7/9/2016 500
12801 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost 5/18/2015 34500
12802 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL, STŘETLI SE A STŘETLI SE ZRCÁTKAMA 2/28/2015 4027
12803 Retail Pojištění vozidel Byl jsem zaparkovaný, v parkovišti souběžném s ulicí, zajížděl viník přede mě po směru jízdy a trefil a odřel mi levý blatník a nárazník. 7/24/2016 15000
12804 Retail Pojištění vozidel při odbočování na křižovatce v pravém odbočovacím pruhu vjelo do téhož pruhu vozidlo viníka, došlo ke střetu předních částí vozidel 9/3/2015 9993
12805 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A V TU TÉŽ DOBU Z PARKOVIŠTŠ VYJELO I DRUHÉ VOZIDLO A DOŠLO KE STŘETU 2/20/2015 5000
12806 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVALA Z DALNICNIHO SJEZDU A NA KRIZOVATCE ZASTAVILA A NARAZILO DO NI VINIK 2/19/2015 1936
12807 Retail Pojištění vozidel řidič zavadil o zapakrované vozidlo 6/6/2015 14540,5
12808 Retail Pojištění vozidel poj. najel zezadu do poškozeného a ujel, na místě zůstala RZ 3/13/2015 40846
12809 Retail Pojištění vozidel vycouvával z příjezdové cesty, měl zamlžené okna a nechtěně zacouval do poš. 2/1/2016 14242,5
12819 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 7/20/2015 8400
12820 Retail Pojištění vozidel MLADÁ JELA AUTEM A ŠTĚRK ODLÍTL ASI OD NĚJAKÉHO AUTO A MÁM PRASKLINU NA PŘEDNÍM SKLE 7/23/2015 4201
12821 Retail Pojištění vozidel  neviděl jsem, před domem silnice do L, - pán couval do mého zaparkovaného vozu svým vozíkem 9/2/2015 4079
12822 Retail Pojištění vozidel ŽENA JELA Z PRÁCE BYLO KLUSKO, DOSTALA SMYK V OBCI ROVENSKO A NARAZILA DO ZÁBRADLÍ MŮSTKU A DO PLOTU 11/29/2015 4834,5
12823 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 11200
12824 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs vozidla jedoucího za mnou 1/30/2016 5000
12825 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedal přednost a vjel řidiči autobusu do cesty a došlo ke střetu 3/31/2016 53575,5
12826 Retail Pojištění vozidel vozidlo dostalo smyk na namrzlé vozovce a převrátilo se na střechu 12/17/2014 47350
12827 Retail Pojištění vozidel CYKLISTA 2/18/2015 25874,5
12828 Retail Pojištění vozidel nacouvání do stojícího voz. 1/26/2015 37944,5
12829 Retail Pojištění vozidel řidička pojištěného vozidla zezadu nabourala do vozidla poškozené 6/20/2015 13805,5
12830 Retail Pojištění vozidel měli jsme zaparkované auto pod stromem a jak byl v noci vítr, tak z něj padaly ořechy a jeden poškodilčelní sklo 7/12/2015 5757
12831 Retail Pojištění vozidel stalo se to na parkovišti, vycouvávala jsem z parkoviště, nevšiml jsem si ho a vrazil jsem do něj, levý zadní dveře a levý zadní blatník 3/1/2016 15792
12832 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2500
12833 Retail Pojištění vozidel 2/1/2015 2500
12834 Retail Pojištění vozidel 8/7/2016 17500
12835 Retail Pojištění vozidel řidičce poj vozu vyrazil vítr přední dveře z ruky a dveře poškodili vedle stojící vozidlo pošk. 1/21/2016 7308
12836 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ ODŘEL MANŽEL POJIŠTĚNÉ VOZIDLO, LEVÝ BOK PODÉLNĚ 6/11/2015 10288
12837 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO 9/15/2015 3564,5
12838 Retail Pojištění vozidel STŘET S VOZIDLEM 8/30/2015 266224
12839 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 4635
12840 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 0
12841 Retail Pojištění vozidel jel po dálnici, přilétl kamínek a rozbil čelní sklo 4/20/2015 33547
12842 Retail Pojištění vozidel pošk.kapota 2/23/2015 732
12843 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla sypkým kamenitým materiálem 9/24/2015 0
12844 Retail Pojištění vozidel pojištěná neví co se stalo, dostala pouze PPČR - vůbec neví co se stalo 10/25/2015 5000
12845 Retail Pojištění vozidel syn jel do pravotočivé zatáčky a z protisměru se mu vyřítilo auto v jeho směru a on strhnul volant a dostal smyk a přelítl tu zatáčku 6/29/2016 17500
12846 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 6648
12847 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici odlétl kámen o rozbil mu okno 12/17/2015 5000
12848 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁNÍ NA ČERVENÉ VINÍK STÁL PŘED POŠKOUZENÝM A ZAŘADIL ZPÁTEČKU,POŠKODIL VOZIDLO STOJÍCÍ ZA NÍM 1/28/2015 5271,5
12849 Retail Pojištění vozidel byl jsem v práci a volala mi policie že s mým autem byla spáchána trestná činnost kukl jsem z okna a moje auto bylo pryč, policie zloděje honila a když ho dohonila zloděj auto max poškodil5/21/2016 19275
12850 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BOLO ZAPARKOVANÉ, ZJAVNE SA TO STALO CEZ NOC 9/20/2015 0
12851 Retail Pojištění vozidel DOŠEL K VOZIDLU A BYLO POŠKOZENÉ - ŽÁDNÝ VZKAZ OD VINÍKA 4/17/2015 2968,5
12852 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 8/19/2015 3068
12853 Retail Pojištění vozidel Manželka se vracela domů, tak viník vjel do protivky a čelně se střetly. 8/13/2015 74491,5
12854 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 2660
12855 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU SI JEDNATEL SPOLEČNOSTI VŠIML,ŽE MÁ NAPRASKLÉ OKÉNKO,ŽÁDNÁ DÍRKA PO NÁRAZUI NENÍ VIDITELNÁ 12/24/2014 2170,5
12856 Retail Pojištění vozidel Pří jízdě došlo k poškození čelního skla,odlétl kamínek 11/28/2014 5863
12857 Retail Pojištění vozidel BUKOVSKÝ JEL PO SILNICI, CHCEL ODBOČOVAŤ DOLEVA DO PROTISMĚRU A NEDAL PREDNOSŤ VOZIDLU PO HLAVNEJ SILNICI 10/14/2015 7815
12858 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 3494
12859 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedal přednost v jízdě a došlo ke střetu s vozem poš 3/17/2016 34352
12860 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 11694
12861 Retail Pojištění vozidel Jel sem po hlavní silnici,za ní se otáčela do protisměru,již jsem nedokázal zabránit srážce a čelně jsem do otáčejícího vozidla narazil. 3/7/2016 2141,5
12862 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 1050
12863 Retail Pojištění vozidel UVNITŘ AREÁLU PŘI ZASTAVENÍ U VRÁTNICE K ZAJIŠTŠNÍ VÝJEZDU NEVŠIMLA JSEM SI ŽE ŘIDIČ ZA MNOU MĚ PŘEDJÍŽDÍ (NEPOUŽIL BLINKR) A OTEVŘELA SEM DVEŘE9/6/2015 0



12864 Retail Pojištění vozidel HAV 2/28/2015 126183
12865 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 7837,5
12866 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 11/28/2015 2449
12867 Retail Pojištění vozidel srážka s jiným vozidlem 1/22/2015 33615,5
12868 Retail Pojištění vozidel jel na zelenou rovně a paní odbočovala z jejího pohledu doleva (jela doprotivky v křižovatce) a nedala pošk přednost 9/19/2015 40465
12869 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 1825
12870 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ SE VYSYPALO ZADNÍ SKLO POŠK. 11/16/2015 2943,5
12871 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 15000
12872 Retail Pojištění vozidel Smyk na náledí, náraz do obrubníku bokem vozidla. 11/13/2015 14326,5
12873 Retail Pojištění vozidel PŘI VYCOUVÁVÁNÍ DOŠLO KE STŘETU S BETONOVÝM SLOUPKEM 4/20/2015 3128
12874 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM PŘIJEL K SEMAFORU STÁL JSEM A PANÍ BYLA PŘEDEMNO,PANÍ SE ZAŘADILA DO VEDLEJŠÍHO PRUHU A NEVIDĚLA MĚ TAK DO MĚ NACOUVALA 5/10/2015 3211
12875 Retail Pojištění vozidel měl jsem vozidlo zaparkované před domem a ráno byly ukradené světlomety 10/9/2015 12364
12876 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 901,5
12877 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 0
12878 Retail Pojištění vozidel vůz sjel do příkopu 11/20/2014 9500
12879 Retail Pojištění vozidel POV 11/6/2014 17424
12880 Retail Pojištění vozidel 1/27/2015 12874
12881 Retail Pojištění vozidel má prasklé sklo strešné, od protiidúceho vozidla odlétl kamínek 12/27/2015 7843,5
12882 Retail Pojištění vozidel 12/18/2014 3687,5
12883 Retail Pojištění vozidel 3/14/2015 5317
12884 Retail Pojištění vozidel klient přišel na parkoviště a vozidlo bylo poškozené 9/13/2015 6151
12885 Retail Pojištění vozidel 11/23/2015 19685
12886 Retail Pojištění vozidel on odjížděl od chodníku a nevšiml si, že je předjížděn a škrtli o sebe 12/22/2015 6033,5
12887 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 2/19/2015 27164
12888 Retail Pojištění vozidel při couvání došlo ke smeknutí nohy na plynovém pedálu a k prudkému nárazu do stromu 10/21/2015 8864,5
12889 Retail Pojištění vozidel POJ ZAČALA COUVAT, POTOM POPOJELA A ZNOVU ZAČALA COUVAT, 2X DO POŠ NARAZILA 10/29/2015 8000
12890 Retail Pojištění vozidel POŠ pan Janík jel ve vypůjčeném voze, jel po hlavní ulici (z Opavy na Ostravu) a odbočoval v levo, pan Mach jel za ním a nedobrzdil a udělal myšku doleva doprava a poškodil zadní část našeho vozidla7/19/2016 25000
12891 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE A NEVŠIMOL SI VOZIDLO Z PRAVA, LEVÉ DVEŘE PROMAČKLÉ 8/20/2015 15298,5
12892 Retail Pojištění vozidel nacouval jsem poškozenému do LP dveří 7/25/2015 15263
12893 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl neznámý předmět a rozbil čelní sklo 3/8/2016 2987
12894 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 16729,5
12895 Retail Pojištění vozidel Viktora při couvání přehlédl pani za vozidlem a najel do nej 7/10/2015 100525
12896 Retail Pojištění vozidel když vyjíždela z parkování , nerozhlédla sa do zadu a najela do auta ktoré jelo v jízdním pruhu 2/24/2016 3054,5
12897 Retail Pojištění vozidel 1/7/2016 4373
12898 Retail Pojištění vozidel PADALY KUSY LEDU Z NEBE,TO NEBYLY ANI KROUPY SPÍŠ TENISÁKY A POŠKODILY KAROSERII VOZIDLA 4/30/2015 5555,5
12899 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VOZDILA DOSTAL SMYK A DOŠLO K POŠKOZENÍ BILBORDU A SMĚROVÉHO SLOUPKU 3/2/2015 10000
12900 Retail Pojištění vozidel jel jsem a na silnici a vyběhla mi tam srna 2/23/2016 36069,5
12901 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 5000
12902 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidlu odlétl kámen 12/24/2014 2500
12903 Retail Pojištění vozidel 3/2/2015 5388,5
12904 Retail Pojištění vozidel 6/23/2015 4867,5
12905 Retail Pojištění vozidel 3/9/2016 1300
12906 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po silnici, nedobrzdil jsem a narazil jsem do vozidla jedoucí přede mnou. 6/12/2016 13125
12907 Retail Pojištění vozidel na silnice z Vimperku do čkýně , jel kamion oproti a rozbil čelné sklo 4/18/2016 2500
12908 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 14000
12909 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 8437,5
12910 Retail Pojištění vozidel při nedání přednosti v jízdě srážka s cyklistkou. Ani cyklistka neviděla auto,ani viník neviděl cyklistku.I když cyklistka nebyla na pravé straně ani nebyla v pásech pro cyklisty, ale byla na hlavní, má přednost.4/10/2016 2500
12911 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 1937,5
12912 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA NEDAL PŘEDNOST V JÍZDĚ VOZIDLU POŠKOZENÉMU 12/19/2014 48320
12913 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM RYCHLEJI, NALEPILA JSEM SE PANÍ NA ZADEK, ONA ZASTAVILA, A NARAZILA JSEM DO NÍ 2/9/2015 13541
12914 Retail Pojištění vozidel 5/23/2016 13965,5
12915 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 30217,5
12916 Retail Pojištění vozidel V KOPCI SE ROJZDELO DOZADU A NARAZILO ZEZADU DO POSKOZENÉHO 1/31/2015 2340
12917 Retail Pojištění vozidel Autobus stál v garáži. Přišel jsem ráno a sklo bylo prasklé. 9/28/2015 15000
12918 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 6914
12919 Retail Pojištění vozidel auto bylo v protisměru a najel na obrubník a došlo k proražení pneumatiky 9/29/2015 34505
12920 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/24/2015 2500
12921 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/17/2015 2417,5
12922 Retail Pojištění vozidel POV 11/23/2014 2976
12923 Retail Pojištění vozidel vozidlo před ní zastavila, najela zezadu, nedobrzdila 1/9/2016 19983
12924 Retail Pojištění vozidel 10/25/2015 8/18/2015 4002,5
12925 Retail Pojištění vozidel paní jela za pošk. vozem rychleji než pošk. a nedobrzdila a narazila do levé části zezadu 9/5/2015 7978
12926 Retail Pojištění vozidel nesprávné otáční nebo couvání 9/3/2015 21200
12927 Retail Pojištění vozidel ČEKAL NA ČERVENOU A VINÍK HO NABOURAL 3/8/2015 43641,5
12928 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 78683,5
12929 Retail Pojištění vozidel za jízdy asi od projíždějícího vozidla odlétl kamínek, poškodil sklo 4/29/2016 2101,5
12930 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 10215,5
12931 Retail Pojištění vozidel 2/8/2016 8827,175
12932 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl z parkoviště a nacouval do vozu poškozené 12/15/2014 2800,5
12933 Retail Pojištění vozidel PŘI STÁNÍ NA SEMAFORU SJELA NOHA Z BRDOVÉHO PEDÁLU POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA A DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA PŘED VOZIDLEM 2/28/2015 11951
12934 Retail Pojištění vozidel při odbočování z hlavní silnice vedoucí doprava nedal přednost                                            3/23/2016 10174,5
12935 Retail Pojištění vozidel viník jel za mnou a narazil do mého kola 1/19/2016 5000
12936 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 5106
12937 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 1/5/2015 0
12938 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 4973
12939 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2898,5
12940 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkoviště, nedal přednost a naboural do vozidla projíždějícího po hlavní silnici 6/15/2015 6500
12941 Retail Pojištění vozidel popojížděli jsme v koloně a on to neubrzdil 11/25/2015 13237,5
12942 Retail Pojištění vozidel manželka jela do práce a sjížděla z D1 a přehlédla auta před sebou 3/3/2016 3209,5
12943 Retail Pojištění vozidel DOŠLO K ODLÉTNUTÍ KAMENE OD NEZNÁMEHO VOZIDLA 4/16/2015 4218
12944 Retail Pojištění vozidel poškozený jel po hlavní silnici, poškozený jel z vedlejší a nedal přednost 4/14/2015 7524
12945 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/18/2015 6235
12946 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/25/2016 5136
12947 Retail Pojištění vozidel přijel k autu na vozíku a zjistil, že je tam proražený práh 9/18/2015 1249,5
12948 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z parkoviště nabourala jiné auto, bylo zaparkované 9/23/2015 8454
12949 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PROJIŽDELO ULICÍ A LAKATAŠOVÁ ZATERASILA CESTU NAŠEJ POJISTENEJ A ROZBILA PRAVÝ BOK 10/23/2015 8907
12950 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 35250
12951 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 2500
12952 Retail Pojištění vozidel 4/23/2015 48443
12953 Retail Pojištění vozidel odletěl kámen od neznámého vozidla a robil ČS 5/29/2016 726
12954 Retail Pojištění vozidel 11/28/2015 2470
12955 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost vozidlu jedoucímu po hl. silnici, oni se střetli a jak se střetli byli od nehody odhozeni a vozidlo viníka bylo odhozeno na vozidlo zaparkované na parkovišti11/27/2015 61940
12956 Retail Pojištění vozidel PŘI HLEDÁNÍ PARKOVACÍHO MÍSTA V JEDNOSMĚRNÉ ULICI JSEM ZAČAL COUVAT A STŘETL JSEM SE S POŠKOZENÝM 6/25/2015 3295,5



12957 Retail Pojištění vozidel PANI JELA PO SILNICI A PRASKLO OKNO , zjavne odlítl kamínek 8/21/2015 2428
12958 Retail Pojištění vozidel 6/6/2015 615,5
12959 Retail Pojištění vozidel poš jen po cestě a vozidlo na ním chytlo kámen do čelního skla,m má na kameře 2/5/2016 0
12960 Retail Pojištění vozidel přehlédnutí vozidla stojícího na vedlejší komunikaci 7/10/2015 7523,5
12961 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 8178,5
12962 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 18863
12963 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 5464
12964 Retail Pojištění vozidel při couvání přehlídla projíždějící vozidlo 12/25/2015 8461
12965 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 2500
12966 Retail Pojištění vozidel při jízdě řidič zjistil prasklinu na čelním skle, která se postupně zvětšovala, původně cca 5 cm 10/2/2015 5000
12967 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 0
12968 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 30036
12969 Retail Pojištění vozidel PŘI UHÝBÁNÍ CHODCI NAJEL NA SLOUPEK 8/2/2015 13164
12970 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z parkoviště a narazil do zaparkovaného vozidla 4/8/2015 13215
12971 Retail Pojištění vozidel 4/22/2015 4138,5
12972 Retail Pojištění vozidel dostal jsem večer kamenem ránu do skla 4/24/2015 2775
12973 Retail Pojištění vozidel viníkovo auto stálo na druhé straně parkoviště, měl špatně zařazenou rychlost, autpo se samo rozjelo a poškodilo zaparkované vozidlo poškozeného 12/11/2015 13859,5
12974 Retail Pojištění vozidel při přejíždění víceproudové sinice z levého do pravého jízd.pruhu 5/30/2016 34000
12975 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 41291
12976 Retail Pojištění vozidel můj automobil byl zaparkován a poj. Do mého vozu nacouval a ujel 1/24/2015 13925,5
12977 Retail Pojištění vozidel 4/4/2015 62225
12978 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ ODLÉTL KAMÍNEK ZDŘEJMĚ OD VOZIDLA PŘED POJIŠTĚNÝM 12/7/2014 9089
12979 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní, Hejra odbočoval nahoru, když jsem ho míjel, najel do mě 5/13/2015 25000
12980 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 500000
12981 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 9161
12982 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSEM Z KRUHOVÉHO OBJEZDU A PŘI ODBOČOVÁNÍ VPRAVO SE MI VOZIDLO DOSTALA DO SMYKU A ŠLO MI PŘÍMO DO PROTISMĚRU, NEBYLA UDRŽOVANÁ VOZOVKA10/30/2015 14000
12983 Retail Pojištění vozidel hned za sjezdem mě předjel nějaký rychlík, a byla tam taková štěrková cesta, odlétl kamínek a rozbil mi sklo 5/29/2016 5000
12984 Retail Pojištění vozidel kolegyne jela po hl. silnici a odbočovala vlevo se zeleným svétlem a sprotismeru vyjelo vozidlo , jelo nepatrične rychle a jelo na červenou 4/15/2016 17500
12985 Retail Pojištění vozidel 5/22/2015 5600
12986 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího náklaďáku odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 2/14/2016 2500
12987 Retail Pojištění vozidel HAV 3/12/2015 7229,5
12988 Retail Pojištění vozidel řidič naboural do zaparkovaného vozidla 5/25/2015 11000,5
12989 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 34500
12990 Retail Pojištění vozidel 2/11/2016 5654
12991 Retail Pojištění vozidel NAŠE VOZDILO JELO PO HLAVNÍ V KOLONĚ A SŮDCE VYJÍŽDĚL Z PŘÍČNÍHO STÁNÍ A NEPODÍVALŮ SE DOZADU A NABROURAL DO NÁS 8/20/2015 22176
12992 Retail Pojištění vozidel 4/10/2015 3131
12993 Retail Pojištění vozidel Zavadil jsem  levým bokem 4/18/2015 9700
12994 Retail Pojištění vozidel 3/25/2016 2500
12995 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO POJIŠTĚNÉHO URAZILO ZRCÁTKO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/9/2015 2969,5
12996 Retail Pojištění vozidel vycouvával jsem od domu na ulici a jel okolo trolejbus a zachytil mě 3/22/2016 18359
12997 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSEM Z PARKOVIŠTĚ A PŘI STÁČENÍ JSEM VZAL DRUHÉ VOZIDLO 9/26/2015 20396
12998 Retail Pojištění vozidel od protiidúceho vozidla odlítl kamínek a rozbil pravý roh čelného skla, jel v protisméru 2/24/2016 2720,5
12999 Retail Pojištění vozidel 12/30/2015 52321
13000 Retail Pojištění vozidel řidič projíždel škodou po silnici v Šumperku, Bešta parkoval a chcel vystupiť , otvoril dveře a vrazil do pána kt jel po silnici 1/24/2016 0
13001 Retail Pojištění vozidel při výjezdu na hlavní silnici jsem nedala přednost vozidlu přijíždějícímu z prava 6/2/2016 7000
13002 Retail Pojištění vozidel Řidič jel po silnici, vozidlo před ním náhle zastavilo, řidič chtěl vozidlo objet a to se náhle rozjelo a došlo ke střetu 1/31/2015 5000
13003 Retail Pojištění vozidel jel jsem v autě a něco mi narazilo do čelního skla a mám tam pavouka cca 20x20 5/15/2016 4223
13004 Retail Pojištění vozidel jel jsem v noci přes Havířov a na neosvětlené cestě jsem jel a najel jsem na svodidla, které jsem trošku šmirnul 10/10/2015 13706,5
13005 Retail Pojištění vozidel srazil sem na přechodu paní 5/4/2016 75000
13006 Retail Pojištění vozidel parkoval sem u Lídlu, vrátil sem se z obchodu, a PZ dveře promáčknuté a řidič ujel 8/4/2016 15000
13007 Retail Pojištění vozidel 1/8/2015 835
13008 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 11385,5
13009 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 3578
13010 Retail Pojištění vozidel pán jel, míjelo ho vozidlo, asi to špatně vytočil a druhý řidič mu ohl zrcátko a to rozbilo boční sklo 7/3/2016 0
13011 Retail Pojištění vozidel na parkovišti pro osobní vozidla, řidič poj. Vozu projížděl a najel do pošk. Vozu, který byl zaparkován  8/29/2015 7342
13012 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 3972,5
13013 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 1376,5
13014 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ DO KOPCE PŘED NÍ STÁLO AUTO A ONA TO NEUBRZDILA A PŘI STOČENÍ VOLANTU POŠKODILA VOZIDLO 12/20/2015 7361,5
13015 Retail Pojištění vozidel PRASNÁ SILNICE, RÁNO PROSEL K VOZIDLU A BYLA TAM PRASKLINA 3/6/2015 2178
13016 Retail Pojištění vozidel byli jsme zaparkovaní vedle sebe a já jsem při vycouvání poškodil to vozidlo vedle mě 7/12/2016 15000
13017 Retail Pojištění vozidel jela jsem na výlet do Německa a za městem Cham se napojuji na hlavní silnici a rozhlížím se a paní ze zadu do mě ťukla 1/11/2016 2344,5
13018 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2500
13019 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 1/31/2015 5000
13020 Retail Pojištění vozidel střet s cyklistou 8/28/2015 26120,5
13021 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedal přednost 8/8/2015 13760,5
13022 Retail Pojištění vozidel couval a ujela noha a naboural zaparkované vozidlo , má prohlý blatník 2/3/2016 13267,5
13023 Retail Pojištění vozidel vyjížděl sem ze dvorka nedal sem přednost přijíždějícímu vozidlu 5/7/2016 15000
13024 Retail Pojištění vozidel ráno jsem jel z práce a na rovném úseku přede mně vyběhlo zvíře asi srna nebo laň a já jsem přibrzdil ale došlo ke střetu 12/11/2015 4889,5
13025 Retail Pojištění vozidel JÁ SEM PÁNA PŘEHLÍDL  ,PÁN JEL P OHLAVNÍ  AJÁ JSEM HO VYMÁČKL NA OBROBNÍK,ZKOUŠEL JSEM S EVYHNOUT ALE NEPOVEDLO SE,POŠKODIL JSEM ZADNÍ BLATNÍK A O OBRUBNÍK SI PRORAZIL ZADNÍ KOLO5/2/2015 11350
13026 Retail Pojištění vozidel odlítl kamínek od vozidla 6/18/2016 2201
13027 Retail Pojištění vozidel NACOUVAL DO LAMPY 11/16/2015 9380
13028 Retail Pojištění vozidel projížděl kolem parkoviště, byl tam nějaká dodávka, bus nebo něco takového a za ním vyjížděl, couval poškozený, trochu sem ho šmrcnul, zavolal nehodovku, která mu řekla, že viníkem je on, raději se nehádal s policií12/6/2015 11221,5
13029 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 8/22/2015 0
13030 Retail Pojištění vozidel přede mnou prudce zabrzdila avie a ja prudce zabrzdila a ja do ni narazila 6/3/2016 1479,5
13031 Retail Pojištění vozidel Srna vběhla pod auto 7/14/2016 2500
13032 Retail Pojištění vozidel jedu po Vrchlického a předemnou jel pán s renaulten, který zabrzdil, já jsem nezareagoval rychle a naboural jsem do něj 12/4/2015 15619,5
13033 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/12/2015 4369,5
13034 Retail Pojištění vozidel DVĚMA NEBO TŘEM VOZIDLŮM PŘED POJIŠTŠNÝM VKROČIL CHODEC DO CESTY,VOZIDLA PŘED POJ.ZABRDILA,ALE POJIŠTĚNÝ NESTIHL DOBRZDIT SVÉ VOZIDLO 11/23/2014 1985
13035 Retail Pojištění vozidel   ráno přišel k autu a našel rozbité zadní okno                                        1/24/2016 2500
13036 Retail Pojištění vozidel najel na pravou stranu a tam stoojí auta, ja v domnění že on zustava stát ho objížděla  aon bez blinkru odbočil doleva a naboural do mě předkem 4/27/2016 4882,5
13037 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od nezníámého vozidla a poškodil čelní sklo 4/10/2016 3024,5
13038 Retail Pojištění vozidel zapark.voz. 2/9/2015 2500
13039 Retail Pojištění vozidel klient přišel k zaparkovanému vozidlu a měl prasklé čelní sklo 6/3/2015 3086,5
13040 Retail Pojištění vozidel při jízdě po silnici D11 na exitu sem měl střet se zajícem 2/23/2016 10868,5
13041 Retail Pojištění vozidel od vozu pojištěného odlétl kámen a rozbil sklo poškozené 12/6/2014 4644
13042 Retail Pojištění vozidel syn pojištěného přišel k zaparkovanému vozidlu, našel vybité zadní sklo 9/3/2015 2500
13043 Retail Pojištění vozidel v ostřejší pravotočivé zatáčce do kopce na zledovatělé vozovce se auto zastavilo a začalo couvat a sjíždět po ledu, pan jel za ním, stil zastavit ale také sjel po ledu do sněhu na krajnici a než stihnul vyjet, tak se viníkovo auto svezlo na něj a opřelo se o pošk. auto11/8/2015 11341,5
13044 Retail Pojištění vozidel 7/25/2016 7500
13045 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 15626
13046 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 3030,5
13047 Retail Pojištění vozidel od nákladního vozidla, které jelo před klientem odlétl kámen a rozbil čelní sklo 3/6/2016 2500
13048 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A KLIENTOVI POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/18/2015 2500
13049 Retail Pojištění vozidel oidieka poj.vozidla dostala na mokré vozovce v zatáece smyk a narazila do dvou 3/31/2015 3434



13050 Retail Pojištění vozidel prasklina 10 cm do vrchi a casi 30 cm do boku 2/4/2016 4540,5
13051 Retail Pojištění vozidel 2/9/2015 3493,5
13052 Retail Pojištění vozidel od projíždějnícího vozidla odletel kamen a poškodil čelni sklo ve výhledu řidiče 7/5/2016 49456,5
13053 Retail Pojištění vozidel Už byla tma, z křoví vyběhla vysoká, už jsem nemohl zareagovat a došlo ke srážce. 8/6/2015 15358,5
13054 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL JSEM A VRAZIL JSEM PANÍ DO ZADU, NA ROVINCE, AUTO ODBOČOVALO PŘED OSOBÁKEM, PANÍ DOBRZDILA A JÁ UŽ NE 8/30/2015 23127,5
13055 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 1777,5
13056 Retail Pojištění vozidel SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 4/1/2015 2812
13057 Retail Pojištění vozidel při stání na čerenou narazila řidička poj. vozidla do zadní části poškozeného 10/3/2015 13444
13058 Retail Pojištění vozidel vozidlo jsem měl zaparkované na okraji silnice, kde projížděli vozy, asi odlétl nějaký štěrk a rozbil mi zadní okno 7/2/2016 4810
13059 Retail Pojištění vozidel Nedobrzdil 6/23/2015 2425
13060 Retail Pojištění vozidel pošk.stál a viník nacouval do PP dveří 5/31/2015 8064
13061 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 28877,97
13062 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEODHADL VZDÁLENOST A NARAZIL DO VOZIDLA POŠK. 3/30/2015 4335
13063 Retail Pojištění vozidel a náraz do svodidel 11/1/2014 33742
13064 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ SE ROZJÍŽDĚL NA KŘIŽOVATCE,JÁ JSEM SE ROZHLÍŽEL  A ONI ZABRZDILO ,POSKOČILO A JÁ JSEM NESTIHL ZABRZDIT 4/22/2015 10406,5
13065 Retail Pojištění vozidel nacouval do poškzeného 6/3/2015 3684,5
13066 Retail Pojištění vozidel pán přede mnou chtěl odbočovat a nevšimkla jsem si blinkru a najela do něj zezadu 4/5/2015 6742,5
13067 Retail Pojištění vozidel 2/18/2015 62275,5
13068 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDILA NAMOKRE SILNICI A NARAZILA DO VOZIDLA A TO VOZIDLO NARAZILO JEŠTĚ DO DALSIHO VOZIDLA 4/11/2015 13485,5
13069 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 5957
13070 Retail Pojištění vozidel pani Zítková nedala přednost v jízdě a střetla se s naším vozidlem 10/2/2015 2500
13071 Retail Pojištění vozidel JELO AUTO NAPROTI, BYLA RÁNA, VYLETĚL KAMÍNEK 8/29/2015 2500
13072 Retail Pojištění vozidel Jel jsem z Krnova do Opavy, protijedoucí auto mi zaclonilo výhled a jedou cyklistka po přechodu mi vjela pod auto. 8/30/2015 150000
13073 Retail Pojištění vozidel při nájzdu na dálnici D1, km 190 u Svitav, oba najížděli na dálnici, poj. zezadu narazil do poškozeného, nedobrzdil na stopce 6/1/2015 10313,5
13074 Retail Pojištění vozidel stál jsem s autem a paní jela kolem a urvala mi zrcátko 4/24/2016 2208,5
13075 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 350901,135
13076 Retail Pojištění vozidel Před přechodem v Teplicích nad Bečvou u nádraží jsem zastavil a viník za mnou nedobrzdil. 5/3/2016 40978,5
13077 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkoviště nacouval do zaparkovaného vozidla 12/29/2014 17833,5
13078 Retail Pojištění vozidel NA TRASE Z VESELÝ NAD LUŽNICÍ DO ČB A OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMNE A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/8/2015 5781
13079 Retail Pojištění vozidel chytil nějaký kamínek od jiného auta když je po Jeremiášova, Praha 5 směr centrum 11/17/2015 3259,5
13080 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem poškozenému autem zavadil o blatník 7/9/2016 3870,5
13081 Retail Pojištění vozidel PŘED HLAVNÍM NÁDRAŽÍM, VYJÍŽDĚL Z PARKOVIŠTĚ A NEDAL PŘEDNOST NAŠEMU AUTO, SYN DO NĚHO NARAZIL 7/6/2015 26595
13082 Retail Pojištění vozidel V LIBERCI U SOUDU, NAJEL JSEM A CHTĚL JSEM COUVNOUT A Tukl jsem jí 7/23/2015 8918
13083 Retail Pojištění vozidel VINÍK JEL PO VEDLEJŠÍ KOMUNIKACI, DVA JELI V PROTISMĚRU, NEDAL PŘEDNOST, NARAZIL DO POŠKOZENÉHO, PŘETOČILO SE NA STŘECHU, VINÍK SE ODMRŠTIL A NARAZIL DO DRUHÉHO POŠKOZENÉHO6/6/2015 44247
13084 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 5790
13085 Retail Pojištění vozidel na křižovatce nedobrzdil a narazil do vozidla před ním a má rozbitý čumáček 1/28/2016 11651
13086 Retail Pojištění vozidel na parkovišti před krámem se paní otáčela a nacouvala do mě 6/15/2016 15000
13087 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 4420
13088 Retail Pojištění vozidel VINÍK SE VYTÁČEL, PŘI ROZJÍŽDĚNÍ DOŠLO KE STŘETU S CHODCEM 3/23/2015 0
13089 Retail Pojištění vozidel MANŽELKA RÁNO VYJELA Z VOZIDLEM, ZJISTILA, ŽE JE VOZIDLO HLUČNĚJŠÍ NEŽ OBVYKLE, VOLALA MANŽELOVI, VOZIDLO SE ODVEZLO DO SERVISU A TAM ZJISTILI, ŽE CHYBÍ KATALIZÁTOR6/14/2015 5000
13090 Retail Pojištění vozidel snažil se předjet cyklisty, zavadil o zrcátko protijedoucího vozidla 4/5/2016 7766
13091 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 19563
13092 Retail Pojištění vozidel KOLONA AUT,POJIŠTŠNÝ SI NEVŠIML,ŽE VOZIDLE PŘEDNÍM PŘIBRZDILO A LEHHCE NARAZIL DO JEHO KULE 4/5/2015 8734
13093 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 4999,5
13094 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 14478,5
13095 Retail Pojištění vozidel od kola neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozidla. 6/24/2015 4845
13096 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 13952
13097 Retail Pojištění vozidel POŠ vyjížděla z parkoviště a POJ začal také vyjíždět. POŠ troubila, ale POJ ji neslyšel, ani neviděl ve zpětném zrcátku a vozidla se střetla zadní částí. 4/23/2016 12401
13098 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 3785,5
13099 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici a asi to byly nějaké kamínky, které narazily a udělaly mi prasklinky 10/14/2015 2414
13100 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDAL PŘEDNOST NA HLAVNÍ SILNICI A DOŠLO KE STŘETU VOZIDEL 9/13/2015 10402,5
13101 Retail Pojištění vozidel Nacouvání do zaparkovaného vozidla. 7/3/2015 0
13102 Retail Pojištění vozidel  jel jsme ráno z Prahy a mezi Charbama i Zdivy odlétl od náklaďáku kámen a poškodil mi sklo        3/26/2016 3305,5
13103 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 3440
13104 Retail Pojištění vozidel Vyjížděl jsem do výjezdové brány restaurace Salapka a přitom jsem narazil do pravého křídla kovových dveří. Dveře se otvírají do směru příjezdu. 4/11/2016 11467
13105 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 3241
13106 Retail Pojištění vozidel asi odlétl kámen a má praskůlinu na skle 7/19/2015 2500
13107 Retail Pojištění vozidel Bylo to na parkovišti na Pustevnachá, já jsem vycouvávala a škrábla jsem auto vlastně jsem ho vzala. Nešlo o žádnou nehodu jen jsem ho poškrábala.Poškozené vozidlo bylo zaparkované3/14/2016 4627,5
13108 Retail Pojištění vozidel  asi při vyjíždění z parkování 2/12/2015 23806
13109 Retail Pojištění vozidel vloupání do zaparkovaného vozidla 2/1/2015 1210,5
13110 Retail Pojištění vozidel náraz do opěrného sloupu v garáži při couvání 8/3/2016 5000
13111 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zapark.vozidla 1/17/2015 0
13112 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost a došlo ke střetu vozidel 7/17/2015 104167
13113 Retail Pojištění vozidel PÁN NAJÍŽDĚL DO KRUHOVÉHO OBJEZDU A JÁ DO NĚJ ZEZADU DRCNUL 5/12/2016 29969
13114 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 2500
13115 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 0
13116 Retail Pojištění vozidel řidička odbočovala doleva a vozidla jedoucí za ní do ni během odbočování narazilo. Na místě nebylo rozhodnuto o zavinění - čeká se na vyjádření orgánu 3/7/2016 44344
13117 Retail Pojištění vozidel 8/15/2015 3041
13118 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO, KEĎ PRIŠIEL ŘIDIČ, TAK UŽ BOLO VOZIDLO POŠKODENÉ 11/4/2015 34190,95
13119 Retail Pojištění vozidel u Jeřmanice mě předjelo auto, odlétl od něj kámen do čs 12/1/2015 2998
13120 Retail Pojištění vozidel OTEC SE VRACEL Z NÁKUPU, UDĚLALO SE MU NEVOLNO A VRAZIL DO STOJÍCÍHO AUTA ZAPARKOVANÉHO NA ULICI V PROTISMĚRU 8/27/2015 8825,5
13121 Retail Pojištění vozidel měl zamlžené okna a v zatáčce jel proti mně a já jel do leva já mu štrejchnul zadní blatník a nárazník 12/17/2015 32459,5
13122 Retail Pojištění vozidel STÁL NA VYJEZDU Z VEDĽAJŠEJ SILNICI NA HLAVNÚ A PANI ODBOČOVALA NA VEDĽLAJŠIU SILNICU A NABRALA CELÚ PRAVÚ STRANU POŠKODENÉHO 10/10/2015 0
13123 Retail Pojištění vozidel viník při jízdě poškodil levý bok vozu, který byl zaparkován 9/9/2015 4671
13124 Retail Pojištění vozidel auto které jelo před ní zabrzdilo a ona to neubrzdila a narazila mu do nárazníku 11/6/2015 31787
13125 Retail Pojištění vozidel jel jsem do práce, proti mně dva kamiony, odlítl kamínek a přímo do mého čelníého skla 11/6/2015 2989
13126 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla, které před ním náhle zastavilo 2/14/2015 94506,5
13127 Retail Pojištění vozidel 11/10/2014 4919,5
13128 Retail Pojištění vozidel NEDODRŽENÍ BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI,NAJELA SEM PŘI JÍZDĚ ZE ZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM VE STEJNÉM PRUHU DO VOZIDLKA PŘED SEBOU 4/26/2015 24099
13129 Retail Pojištění vozidel poj. Zastavila, pošk. Zastavil za ní, chtěla parkovat a couvala, nacouvala do poškozeného 10/8/2015 7500
13130 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 2150
13131 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 35740,5
13132 Retail Pojištění vozidel při couvání zavadil o poškozeného 7/4/2015 5600
13133 Retail Pojištění vozidel ZATÁČELA NA PARKOVIŠTĚ, JELA POMALU A PÁN OTEVŘEL DVEŘE A TÍM SE TO STALO 7/15/2015 10103,5
13134 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCIHO VOZIDLA ODLETL KAMEN A ODLETL NA ČE POJ 3/23/2015 5000
13135 Retail Pojištění vozidel nedala přednost tramvaji 6/6/2015 27112
13136 Retail Pojištění vozidel Stál jsem za odbočujícím vozidlem a POJ do mě zezadu narazil. 7/27/2016 15000
13137 Retail Pojištění vozidel 4/3/2016 1454,5
13138 Retail Pojištění vozidel řidička při couvání nacouvala do zaparkovaného vozidla 4/10/2015 1835
13139 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 2170,5
13140 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zavřených vrat haly 10/1/2015 4840
13141 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK 12/26/2015 13899
13142 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 3230



13143 Retail Pojištění vozidel pošk. byl zaparkovaný a při vyhýbání dalšímu autu se nevlezl a poškodil mu zdcátko u řidiče 9/27/2015 1478,5
13144 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 11781
13145 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 2500
13146 Retail Pojištění vozidel řidič shodil ze stožáru plynovou trubku 3/8/2015 13464,5
13147 Retail Pojištění vozidel V NEDĚLI RÁNO PŘIŠEL K VOZIDLU A BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ SKLA 3/31/2015 3386,5
13148 Retail Pojištění vozidel při couvání  vzal pravou stranu kabiny přes vyčnívající kládu 9/19/2015 15796
13149 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ PŘEHLÉDLA ZAPARKOVÁNÉ VOZIDLO  ANACOUVALA DO NĚJ 4/2/2015 3845
13150 Retail Pojištění vozidel paní odbočovala doprava a dávala přednost a pán to nedobrzdil a vrazil do ní 11/15/2015 1598,5
13151 Retail Pojištění vozidel sem projížděla křižovatkou, paní jela v pravém odbočovacím pruhu, já sem jela v lévém, který jede rovně, paní mě vjela mi do pruhu, předjela mě a šoupla mě to přede mě, já předním nárazníkem a ona zadním nárazníkem, jen jsme se dotkli, asi z toho chce něco dostat, nebyla vidět žádná viditelná škoda4/9/2016 2500
13152 Retail Pojištění vozidel poškozený brzdil před přechodem a pojištěný do něj zezdu narazil 6/16/2015 21021,5
13153 Retail Pojištění vozidel OD PROZIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK  APOŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/4/2015 2821
13154 Retail Pojištění vozidel PŘI PROJÍŽDĚNÍ PRAVOTOČIVOU ZÁTOČINOU DOSTALA SMYK A SJELA DO PROTISMĚRU KDE SE STŘETLA S JINÝM VOZIDLEM 12/3/2014 29270
13155 Retail Pojištění vozidel V pravotočivé zatáčce se z nzi příčin před poš objevilo vozidlo poj a došlo k nárazu 5/17/2015 0
13156 Retail Pojištění vozidel Poškozená Hanáková jela po parkovišti a v době kdy projížděla kolem vozidla viníka Slováka, on vycouval z parkovacího místa. 4/11/2016 26858,5
13157 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 10000
13158 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 120924,93
13159 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 3/21/2015 9559,5
13160 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2441
13161 Retail Pojištění vozidel PŘI VJEZDU NA HLAVNÍ Z VEDLEJŠÍ NEDAL POJIŠTŠNÝ PŘEDNOST  ADOŠLO KE STŘETU 3/22/2015 21850
13162 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici z protisměru odlétl kámen, poškodil čelní sklo 9/9/2015 3487,5
13163 Retail Pojištění vozidel já jsem při výjezdu na rychlostní silnici v zatáčce dosatal smyk a došlo k nárazu do svodidel 1/23/2016 5000
13164 Retail Pojištění vozidel před domem bylo vozidlo zaparkované a kolem projelo neznámé auto, odlétl kámen a poškodil zadní okno 6/8/2016 2500
13165 Retail Pojištění vozidel PARKOVAL JSEM PŘED AUTOSERVISEM A PO VYPNUTÍ MOTORU JSEM SI CHYSTAL VĚCI A ASI SEM MĚL ŠPATNĚ ZAŘAZENOU RYCHLOST  A AUTO SE ROZJELO A NARAZILO DO AUTA POŠKOZENÉHO 6/7/2015 7515
13166 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění nacouvání do vozidla 5/14/2015 11500
13167 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 7287,5
13168 Retail Pojištění vozidel od zadního odlétl kamínek a rozbil mi sklo 7/30/2016 2500
13169 Retail Pojištění vozidel za kruhovým objezdem vyjížděli dva vozidla a u přechodu šlo nějaké díte a zabrzdila a manželka narazila do vozidla před sebou, které prudce zabrzdilo 8/8/2015 13890,5
13170 Retail Pojištění vozidel od projíždějíciho vozu odlétl kámen 11/27/2014 2500
13171 Retail Pojištění vozidel auto stálo v Říčanehc u prahy a v ut odpo se tu přehnali kroupy poničená kapota, střecha 3/17/2016 5632,5
13172 Retail Pojištění vozidel poj vycouvávala z parkovacího místa na hlavní silnici a poškozená také vycouvávala z park. Místa, ale už stála na silnici po směru jízdy 9/9/2015 17367,5
13173 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu při přejíždění z prostř.pruhu do pravého zavadil pravým bokem o škodu octavii poš 2/13/2016 33074
13174 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 7127,5
13175 Retail Pojištění vozidel paní vycouvávala z parkoviště a nacouvala mi do zaparkovaného auta 12/22/2015 7250
13176 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍCHODU K VOZIDLU  OBJEVILA MANŽELKA POJIŠTĚNÉHO ROZBITÉ SKLO NA VOZIDLE 12/11/2014 7500
13177 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a rozbil čs 7/26/2016 3828
13178 Retail Pojištění vozidel 3/2/2016 3905,5
13179 Retail Pojištění vozidel 4/20/2016 30000
13180 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 28728
13181 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z parkovacího místa do mě nacouvala škoda fabie 3B71084 a způsobila odření laku na levem boku nárazníku 8/16/2015 0
13182 Retail Pojištění vozidel zastavili na křižovatce oba se orzjeli, ale on ještě znovu zabrzdil 1/10/2016 34068
13183 Retail Pojištění vozidel STŘET VOZIDEL 7/14/2015 258819,5
13184 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/30/2015 2500
13185 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 9585
13186 Retail Pojištění vozidel STŘET DVOU OSOBNÍCH VOZIDEL 8/8/2015 5877
13187 Retail Pojištění vozidel Poškození zaparkovaného vozidla 8/1/2015 2407,5
13188 Retail Pojištění vozidel Pán mi nedal přednost při vyjíždění z jeho firmy. Narazil do mé LP části svou LZ částí. 4/14/2016 37500
13189 Retail Pojištění vozidel od protijeoducího vozidla odlétl kámen 6/10/2015 2095,5
13190 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen  a poškodil čelní sklo, za jízdy 2/9/2016 2500
13191 Retail Pojištění vozidel stál sem na přechodu, chtěl sem covnout aby lidi mohli procházet, couvl sem, zapomněl sem se podívat do zpětného zrcátka a bouchnul sem ji 1/2/2016 13120
13192 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 57841,705
13193 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 7195,5
13194 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTĚ PŘEHLÉDL VINÍK PŘES DVĚ VOZIDLA JEDOUCÍ VOZIDLO A DOŠLO KE STŘETU 4/12/2015 8472,5
13195 Retail Pojištění vozidel při jízdě z vozidla přede MNOU ODSKOČIL KAMÍNEK 4/8/2015 2500
13196 Retail Pojištění vozidel jeli jsme z parkoviště, my už jsme byli na hlavní a on vyjížděl na hlavní jako my a nedal přednost v jízdě, neviděl nás 12/13/2015 34564,5
13197 Retail Pojištění vozidel 6/15/2015 1923
13198 Retail Pojištění vozidel 2/2/2015 14899,165
13199 Retail Pojištění vozidel při zacouvávání do vjezdu, neboli zasunuté úplne rolovacie vrata a najel do nich 7/28/2016 5000
13200 Retail Pojištění vozidel 6/23/2016 2799,5
13201 Retail Pojištění vozidel 1/14/2015 5500
13202 Retail Pojištění vozidel ZACOUVAL O 30 CM ZPET A PAN ZA NIM STAL TAK BLIZKO, ZE DO NEJ VRAZIL 2/5/2015 17968
13203 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 6897
13204 Retail Pojištění vozidel nezvládl řízení a vyhodilo ho to a motorka vjela do příkopu a střetla se ze značkou  - betonový základ, bílý patník s odrazkami 7/24/2015 2500
13205 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 53181
13206 Retail Pojištění vozidel NARAZIL JSEM DO AUTA, KTERÉ PARKOVALO PŘED VÁMI, A SJELA MI NOHA 7/25/2015 56412
13207 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 11500
13208 Retail Pojištění vozidel přišel k zaparkovanému vozidlu a měl poškozenou levou boční část - dveře a práh 3/25/2015 6948,5
13209 Retail Pojištění vozidel Poškozený stál na parkovišti, pojištěný při parkování najel do vozidla poškozeného 1/13/2015 5923,5
13210 Retail Pojištění vozidel NA KROHOVÉM OBJEZDU NEZABRZDIL A NAJEL DO VOZIDLA PŘED NÍM 2/17/2015 4409
13211 Retail Pojištění vozidel na semaforu jsem sledoval , jestli stihneme projet, paní přede mnou zastavila, nedobrzdil jsem 7/20/2016 15000
13212 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍN SKLO VOZU POJ. 10/30/2015 4518,5
13213 Retail Pojištění vozidel couvala sem při parkování a nepatrně sem ťukla do auta za mnou 1/31/2016 15000
13214 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 35163,5
13215 Retail Pojištění vozidel klient po příchodu zjistil pošk vozu-asi klíčem kolem dokola 4/2/2016 11652
13216 Retail Pojištění vozidel ODBOČOVAL JSEM K LIDLOVI VLEVO,V PROTISMĚRU STÁLO NĚKOLIK AUT 3-4 A JÁ JSEM JE PŘEHLÉDNUL, ŽE V PRAVÉM PRUHU BYLA PANÍ 10/8/2015 4500
13217 Retail Pojištění vozidel přítelkyně couvala, otevřeli se jí dveře a o sloupek ohla rám dveří 9/18/2015 22041,5
13218 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkoviště a neviděl POŠ 7/23/2016 3058
13219 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště nedal přednost 12/13/2015 9668,5
13220 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ VE VEDLEJŠÍ ULICI OD MÍSTA BYDLIŠTĚ. PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 2/26/2015 2500
13221 Retail Pojištění vozidel dva pruhy v jednom směru, náš kl. Jel v levém pruhu a paní v pravém, na křižovatce paní objížděla jiné vozidlo, vybočila do leva a tím pádem najela do cesty pošk. A rozpárala mu celý pravý bok3/24/2016 28176
13222 Retail Pojištění vozidel nedodržení bezpečné vzdálenosti 2/26/2016 16264
13223 Retail Pojištění vozidel PO CESTĚ DO CHORVATSKA LEŽELO NA SILNICI ZVÍŘE,POJIŠTŠNÝ HO PŘEHLÉDL A NAJEL DO NĚJ 4/13/2015 0
13224 Retail Pojištění vozidel 4/4/2015 43401,5
13225 Retail Pojištění vozidel auto stálo na parkovišti a jiná řidička- sousedka, nacouvala do mého vozu 8/19/2015 0
13226 Retail Pojištění vozidel 5/25/2015 10834,5
13227 Retail Pojištění vozidel viník nacouval do zaparkovaného vozidla poškozeného 9/7/2015 6745
13228 Retail Pojištění vozidel najelo ve stejném pruhu, ve stejném směru natorku a poškodilo ji 1/14/2016 9183,5
13229 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KAMÍNEK 5/30/2015 0
13230 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj. Nedodrželo bezpečnou vzdálenost a narazilo do vozidla poš. A to do vozidlla před sebou 12/5/2015 0
13231 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 5000
13232 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 7736,5
13233 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JEL PO CHOMUTOVSKÝ A Z TÝ HLAVNÍ SILNICE JSEM SJÍŽDĚL NA ODBOČKU SLANÝ A Z AHÝBAL JSEM, PODŘADIL, MĚL JSEM VOZÍK A JAK JSEM ZAHÝBAL DO PRAVA, TAM JE KAŇON, ABSOLUTNÍ NÁLEDÍ A MAX 50 JSEM JEL A ZAČAL JSEM KLOUZAT JAK JSEM ZABOČIL, ZAČAL SE OTÁČET VČETNĚ VOZÍKU. VOZÍK DO PROTISMĚRU, VOZÍKEM8/29/2015 16753
13234 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 3074
13235 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 5000



13236 Retail Pojištění vozidel naboural jsem do paní zezadu 4/3/2016 24890,5
13237 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KÁMEN OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA 9/30/2015 2500
13238 Retail Pojištění vozidel Při couvání k rampš řidič nacouval do vrat 1/3/2015 8846,5
13239 Retail Pojištění vozidel 11/9/2014 2306,5
13240 Retail Pojištění vozidel při zastavování najel do vrat od garáže 4/30/2015 6658,5
13241 Retail Pojištění vozidel 12/9/2014 10000
13242 Retail Pojištění vozidel pojištěný najel při couvání do poškozeného 7/12/2015 38438
13243 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem lehce bokem štouchl do pošk. 10/8/2015 2625
13244 Retail Pojištění vozidel v noci couvala a ťukla závěsnou koulí do rz poškozeného 11/29/2015 7500
13245 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ VOZU COUVAL Z PARKOVACÍHO MÍSTA A NACOUVAL DO VOZU POŠK, KTERÝ STÁL PŘED VCHODEM DOMU, KDE NENÍ MÍSTO NA PARKOVÁNÍ  10/25/2015 10230
13246 Retail Pojištění vozidel KŘÍŽOVATKA VE TVARU T - Z VEDLEJŠÍ SILNICE JELA MOJE PŘÍTELKYNĚ TEDY VINÍK NA HLAVNÍ SMĚREM DOLEVA, DÁVALA PŘEDNOST A PAK VYJÍŽDĚLA DOLEVA, ALE V TOM ODBOČENÍ, TAM JE MÍSTO, KDE JE BANKOMAT A PŘÍTELKYNĚ TAM NAJÍŽDĚLA A VYJÍŽDĚL AUTOBUS A PŘÍTELKYNĚ SE SNAŽILA PŘEDEJÍT ABY OMEZILA ŘIDIČE, TAM NEDOTOČILA, PANÍ TAM STÁLA S AUTA S VÝSTRAŽNÝMA SVĚTLAMA A V ZÁKAZU ZASTAVENÍ, V JEJÍM PRUHU STÁLO AUTO, KTERÉ TAM NEMĚLO CO DĚLAT9/3/2015 5920
13247 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedobrzdil, narazil do stojícího nečekaně brzdícího vozidla 8/27/2015 22279,5
13248 Retail Pojištění vozidel NEDODZŽENÍ BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI 4/20/2016 50000
13249 Retail Pojištění vozidel 2/25/2016 15000
13250 Retail Pojištění vozidel nzi 6/28/2016 2500
13251 Retail Pojištění vozidel stál jsem na parkovišti, on taky,a při vyjíždění couval a narazil do mých dveří 12/12/2015 5946
13252 Retail Pojištění vozidel 3/8/2016 17500
13253 Retail Pojištění vozidel Řidička předjížděla vozidlo autoškoly, které se rozjelo a došlo ke střetu 2/5/2015 31375
13254 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 9799
13255 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 12486,5
13256 Retail Pojištění vozidel při jizde medzi Třesticema , sekali trávu a niečo im z toho odlítlo a trefili boční sklo - p boční sklo 6/12/2016 1961,5
13257 Retail Pojištění vozidel 4/30/2015 3140,5
13258 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 10932
13259 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 7/4/2016 2500
13260 Retail Pojištění vozidel PŘŠELO A JELA JSEM NA NÁKUPY A V ZATÁČCE JSEM DOSYTALA SMYK A VJELA NA CHODNÍK 8/2/2015 0
13261 Retail Pojištění vozidel předpokládám že kluci kopali do kamenů a bohužel skopli kamen skutalel se pod auto a poško 4/8/2016 9927,5
13262 Retail Pojištění vozidel sundaval jsem střešní nosič, vyklouzl mi z ruky a bouchl do zadního skla 12/28/2015 0
13263 Retail Pojištění vozidel došlo k nedání přednosti, poškozená jela po hl silnice vinik po vedlejší a nedala přednost 3/6/2016 25157
13264 Retail Pojištění vozidel pán s Tranzitem couval, nevšiml si mě a nacouval mi do nárazníku 5/25/2016 15962,5
13265 Retail Pojištění vozidel pošk chtěl vjet do kruháču a pán stál za ním a rozjel se příliš prudce takže naboural do pána před sebou 9/25/2015 5525,5
13266 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ ZASTAVIL NA KŘIŽOVATCE A VINÍK DO NĚJ NAJEL ZE ZADU 11/30/2014 9695,5
13267 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil ČS 6/19/2016 3836
13268 Retail Pojištění vozidel na parkovišti couvala a nacouval do jiného vozidla 5/27/2015 0
13269 Retail Pojištění vozidel STÁLA JSEM V KOLONĚ A NĚKOMU V PROTIJEJDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK 9/29/2015 3291
13270 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla dolétl kámen 4/30/2015 2500
13271 Retail Pojištění vozidel STÁL NA ČERVENE NA SVĚTLE, A VINÍK NEZABRZDIL A NABOURAL DO NĚJ 2/25/2015 43828
13272 Retail Pojištění vozidel 6/8/2016 65832,5
13273 Retail Pojištění vozidel jel po ul. Černokostelecká, chtěl náhle odbočit k NC, nevšiml si že v odbočovacím prohu jede jiné vozidlo a narazil d oněj 6/7/2015 7822
13274 Retail Pojištění vozidel COUVALA A ŠKRLA ZRCATKEM O AUTO KOLEGYNĚ 3/23/2015 5002,5
13275 Retail Pojištění vozidel jel z Německa, otevřela se mu kapota a rozbila čelní sklo 2/2/2016 0
13276 Retail Pojištění vozidel pán se vracel z německa, před ním jel kamoón a odlétl kamínek 11/24/2015 3508
13277 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 3/21/2016 17272
13278 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 5752
13279 Retail Pojištění vozidel naše dodávka couvala a přitom bouchla do předního levého blatníku poškozeného 9/11/2015 2500
13280 Retail Pojištění vozidel Od vozidla jedoucího před POŠ odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 7/8/2016 2521,5
13281 Retail Pojištění vozidel vyjížděla sem na parkovišti a couvala sem a přitom sem neodhadla vzdálenost a levou stranou auto sem ťukla do auto, které stálo vodorovně, do ZL blatníku1/10/2016 6000
13282 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 0
13283 Retail Pojištění vozidel 4/6/2016 10000
13284 Retail Pojištění vozidel ODBOČIL Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ, PŘED NÍM BYL NÁKLADÁK A TREFIL KAMÍNKAMA DO SKLA 3/29/2015 2291,5
13285 Retail Pojištění vozidel NA RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACI,OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTĚNÝM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/6/2014 2735
13286 Retail Pojištění vozidel SHOŘELO AUTO 5/14/2016 6500
13287 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo na dvou místech 3/18/2016 2125
13288 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 10/3/2015 5046
13289 Retail Pojištění vozidel náraz do dveří garáže 11/20/2014 15471
13290 Retail Pojištění vozidel já jsme zastavoval na křižovatce a pán do mě narazil 12/11/2015 8743
13291 Retail Pojištění vozidel oba jeli po silnici  , střetli sa zrcátkami 12/31/2015 200,5
13292 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 2975
13293 Retail Pojištění vozidel 5/28/2015 12499
13294 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 7046,5
13295 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ CHTĚL PŘEDJÍŽDĚT VOZIDLO PŘED SEBOU A VJEL DO LEVÉHO PRUHU,KDE JELO VOZIDLO DOŠLO KE STŘETU 7/15/2015 7019
13296 Retail Pojištění vozidel 1/11/2015 18965,5
13297 Retail Pojištění vozidel jela jsem z práce a jela jsem po hlavní a nedobrzdila jsem a bourala jsem do auta, co zastavilo přede mnou 12/23/2015 19756,5
13298 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 16181
13299 Retail Pojištění vozidel POŠK, PŘEDJÍŽDEL, A JAK BYLY S VINIÍKEM VEDLE SEBE, TAK VYBOČIL DO LEVÉHO PRUHU A SRAZILI SE 3/6/2015 9088,5
13300 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA ZASTAVILA NA SEMAFORU A VINÍK DO NEJ NABÚRAL ZO ZADU 8/26/2015 12293,5
13301 Retail Pojištění vozidel ja sem jel za nakladakem a ten zacal odbocovat do leva odbocovacim pruhu, jak sem byl v polovine jizdniho pruhu, tak se rozhodl, ze se vrati zpet do svého pruhu a primackl me3/18/2016 12335,5
13302 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 10543,5
13303 Retail Pojištění vozidel jel a před ním stál na semaforu poškodený a nedobrzdil a bouchnul doň ze zadu 3/9/2016 6092
13304 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 3425,5
13305 Retail Pojištění vozidel Při parkování odřel zaparkovaného vozidla 1/29/2015 9649,5
13306 Retail Pojištění vozidel na sněhu z kopce pán zastavil a paní nedobrzdila a narazila do něj dozadu, klouzalo to po sněhu 10/28/2015 5000
13307 Retail Pojištění vozidel paní jela vpřed a rychle zabrzdila, já jsem jel za ní a neubrzdil jsem to 9/17/2015 47049,5
13308 Retail Pojištění vozidel ČEKAL NA SEMAFORU A VINÍK HO VIDĚL A DRCL DO NĚJ 12/28/2014 2365
13309 Retail Pojištění vozidel naboural jsme do autobusu - osnilo mě sluníčko a nedobrzdil jsem 3/2/2016 25000
13310 Retail Pojištění vozidel jel po silnici a chcel predjizdet vozidlo před nim a stretli sa s vozidlom oproti před zaradením 4/12/2016 2594,5
13311 Retail Pojištění vozidel jela sem z parkoviště, asi sem špatně podřadila a narazila sem přes patník o závoru 8/4/2016 2500
13312 Retail Pojištění vozidel TELEFONNÍ SLOUP 12/2/2014 6840,5
13313 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu se blížil po vedlejší silnici na Příbram, odbočoval do leva, nedal přednost a došlo ke střetu s jiným vozem 1/15/2016 9633
13314 Retail Pojištění vozidel v sobotu během dne přišla průtrž, my jsme byli druhým autem mimo Prahu a když jsme přijeli, sousedi byli venku, zjišťoval jsem, co se stalo, jakmile to uschlo, na autě jsou viděl důlky od těch krup4/18/2016 20095,5
13315 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/13/2015 2375
13316 Retail Pojištění vozidel Při couvání škrábnul bok auta poškozeného. 10/4/2015 4417,5
13317 Retail Pojištění vozidel Paní do nás nabourala 5/18/2016 47984
13318 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k poškození vozidla vjížděla na parkoviště, mají tam vyvýšený obrubník, je poškozená výstuha i plasty 3/1/2016 0
13319 Retail Pojištění vozidel na dálničním přivaděči odlétl od předjíždějícího vozidla kámen 1/7/2016 2500
13320 Retail Pojištění vozidel řidič pošk. Vozu přišel na parkoviště a zjistil, že má poškozené vozu, díky svědkům, kteří ho upozornili na vzniklou škodu. Viník ujel, policie ho dohledala 8/26/2015 0
13321 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 2500
13322 Retail Pojištění vozidel 2/19/2015 5000
13323 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla 8/6/2015 35475,72
13324 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozu odlétl kámen a poškodil čelníé sklo 1/31/2016 3532,5
13325 Retail Pojištění vozidel 11/30/2014 23124
13326 Retail Pojištění vozidel zatáčela na parkoviště, sledovala napravo chodce, nevšimla si vlevo zaparkovaného vozidla 4/14/2016 10817
13327 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem nacouval do vozidla 6/28/2015 10260
13328 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem vozidlo 8/5/2016 0



13329 Retail Pojištění vozidel 3/27/2015 2417,5
13330 Retail Pojištění vozidel riešila PČR, bočná kolízia s vozidlom táhnucím přívěs 6/28/2015 8550,5
13331 Retail Pojištění vozidel stál jsem za ním, on má tažné zařízení a on mě neviděl a nacouval do mě, pře výjezdem 12/6/2015 6522
13332 Retail Pojištění vozidel zastavili jsme před přechodem pro chodce, pak jsme se rozjeli, já jsem viděl nějaký pohyb v pravo na přechodu, otočil jsem se a přede mnou stálo auto a já to nestihnul dobrzdit6/27/2016 29250
13333 Retail Pojištění vozidel od vozidla jeoducího před poškozeným odlézt kámen 7/16/2015 5727
13334 Retail Pojištění vozidel já jsem jel, na silnici byl sníh a já jsem nedobrzdil a narazil jsem do stromu  1/7/2016 22943
13335 Retail Pojištění vozidel Při couvání došlo k nárazu do soupu elektrického vedění 2/25/2015 12954,5
13336 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 5974
13337 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 5157
13338 Retail Pojištění vozidel pán kterého jsem poškodil stál na křižovatce a dával mi přednost zprava a já jsem jel kolem něj doleva a odřel jsem ho zrcátkem a mírně bokem 4/13/2016 7941
13339 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NACOUVAL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 5/28/2015 16692
13340 Retail Pojištění vozidel JEL PO ULICI KAŠTANOVÁ, ZA PŘEJEZDEM ZABLIKALO AUTO, ZAJELI KE KRAJNICI, KDE ZJISTILI, ŽE JE ŤUKANEC NA PŘEDNÍM SKLE OD ULÍTLÉHO KAMÍNKU 7/31/2015 3663,5
13341 Retail Pojištění vozidel PŘEDEMNOU STÁLA PANÍ A ONA SE ROZJELA A NAJEDNOU SE ZASTAVILA A JÁ JSEM NEZAREGISTROVAL, ŽE ZASTAVILA 10/2/2015 28761
13342 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ PŘED DOMEM A VINÍK PŘI COUVÁNÍ POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/26/2014 6107
13343 Retail Pojištění vozidel MOJE AUTO STÁLO A ONI COUVALI A ODŘELI MI BOK 9/18/2015 0
13344 Retail Pojištění vozidel 4/23/2015 21000
13345 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu vycouvávala z park. místa a nacouvala do vozu pošk. 5/12/2016 18474,5
13346 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLI JSME Z PARKOVIŠTĚ, TAM JE PŘECHOD A SLEČNA PŘEDE MNOU JELA, NAJEDNOU TO ZAPICHLA, JÁ TO ZAPÍCHL TAKY, ALE NEDOZBRZDIL JSEM 9/7/2015 14460
13347 Retail Pojištění vozidel zákazník měl výdejní pistoli hadice při čerpání plynu v nádrži vozidla, při odjíždění od stojanu utrhl hadici od stojanu, zapomněk ji v nádrži 12/22/2015 1166
13348 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 1/13/2016 5600
13349 Retail Pojištění vozidel OMYLEM ZACOUVALA DO STROMU NA PARKOVIŠTI 7/7/2015 34884
13350 Retail Pojištění vozidel cestou z práce z pošty, jeli dva, tak na silnici z Pardubic do Hradce, kolem něj projížděl kamion a buď od kamionu nebo jiného auta odlítl kamínek na čelní sklo9/5/2015 5000
13351 Retail Pojištění vozidel jeli do práce a na silnici přes svodidla vyskočila srnka, jeli 50km rychlosti došlo ke srážce, byla v příkopě, a ona pak odběhla 3/26/2016 16564,5
13352 Retail Pojištění vozidel 2/17/2016 2212
13353 Retail Pojištění vozidel NEDAL PŘEDNOST, POKUTA NA MÍSTĚ 3/8/2015 89113
13354 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla stojícího na červené 5/24/2015 19125
13355 Retail Pojištění vozidel na křižovatce, před ní prudce zastavilo vozidlo, nedobrzdila, došlo ke střetu 11/14/2015 21511,5
13356 Retail Pojištění vozidel vlítla mně do cesty srnka 5/26/2016 21766
13357 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 21322
13358 Retail Pojištění vozidel včera večer jela, vyhýbala se zvířeti a pravou stranou vzala svodidla a patník 7/24/2015 34739
13359 Retail Pojištění vozidel SYN DOJÍŽDĚL, BYLA ČERVENÁ A ŠPATNĚ DOBRZDIL A ŮDOTKNUL" SE JEJICH NÁRAZNÍKU 3/7/2015 4429,5
13360 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 2470,5
13361 Retail Pojištění vozidel 7/4/2016 15000
13362 Retail Pojištění vozidel 4/10/2015 27000
13363 Retail Pojištění vozidel STÁLY V KOLONE A VINIK ZEZADU DO POŠK TUKNUL 3/15/2015 2395,5
13364 Retail Pojištění vozidel dojížděl a parkoval, škrtl o zrcátko zaparkovaného poš, lehce se dotkli, z pánem zašel, on říkal že má rozbité zrcátko, rozbité není, má jen šrám - je to jen barva, šla nehtem dolů2/20/2016 15000
13365 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z partkoviště se poj plně nevěnovala řízení a poškodila poš vozidlo 7/31/2015 4091
13366 Retail Pojištění vozidel 6/19/2015 14083,5
13367 Retail Pojištění vozidel 4/18/2015 10763
13368 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU  NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 9/16/2015 31719,5
13369 Retail Pojištění vozidel při projíždění křižovatkou do klientky narazilo vozidlo z pravé strany a nabouralo ji 3/23/2016 71859,5
13370 Retail Pojištění vozidel Na parkovišti firmy poškodila POJ zaparkované vozidlo POŠ. POŠ měla otevřené LZ dveře, čehož si POJ nevšimla a když parkovala, tak do dveří narazila. 8/6/2016 15000
13371 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo jelo v pravém pruhu, viník přejížděl z evého do pravého pruhu a poškodil naše vozidlo 10/27/2015 12818,5
13372 Retail Pojištění vozidel POŠ jel jednosměrnou ulicí, POJ vycouvával z šikmého parkoviště, přehlédl POŠ a nacouval do něj 3/13/2016 21494,5
13373 Retail Pojištění vozidel včera ráno sem jela po dálnici a nevím kde se vzal, mě vytlačil na svodidla velké auto, já sem jela podél svodidel 4/1/2016 15112
13374 Retail Pojištění vozidel VYCHÁDZALA Z  PARKOVISKA, BOL TAM KOPČEK A ZA  KOPČEKOM SI NEVŠIMLA VOZIDLO NÁSLEDNE DO NEHO NAJELA 8/2/2015 18455,5
13375 Retail Pojištění vozidel 2/14/2016 121004,5
13376 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nacouval do přední části vozu(rz) pošk, které stálo v koloně za poj. Vozem  3/19/2016 17500
13377 Retail Pojištění vozidel vjelaa jsem do křižovatky, musela jsem zastavit a pustit sanitku, znovu jsem se rozjela, abych opustila křižovatku, zprava se rozjížděla 3 auta, 2 mě pustili, 3tí do mne nabouralo z pravého boku, vzadu. 4/27/2016 15000
13378 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 11019
13379 Retail Pojištění vozidel vjel na křizovatku a nacouval do vozidla, stál na čářeč a chtěl couvnout 11/18/2015 5000
13380 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 12779
13381 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního vozu odlétl ostrý štěrk, který poškodil čelní sklo na více místech 10/22/2015 4960
13382 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště 3/22/2015 9279
13383 Retail Pojištění vozidel POŠ stál v odbočovacím pruhu, POJ stál před ním, začal couvat a narazil do POŠ tažným zařízením. 4/24/2016 6720
13384 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti v jízdě 5/21/2016 31067
13385 Retail Pojištění vozidel stál v koloně při dávání přednosti, vozidlo za ním nedobrzdilo 3/12/2016 5514
13386 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 1281,5
13387 Retail Pojištění vozidel při nájezdu na dálnici byl na silnici vylitý olej dostala sem smyk a nabourala jsem do svodidel 7/26/2016 15000
13388 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu nedodržel bezp. Vzdálenost a došlo ke střetu s vozem pošk. 8/15/2015 39771,5
13389 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen, který poškodil čelní sklo POJ 5/25/2016 5149
13390 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 6/8/2015 4539,5
13391 Retail Pojištění vozidel od nezišteného vozidla odlétl kamínek a poškodil čelné sklo 2/21/2016 2500
13392 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 4558
13393 Retail Pojištění vozidel poš. se vyhýbal vozidlu viníka, který vjel do protisměru, najel díky tomu na krajnici 7/3/2015 0
13394 Retail Pojištění vozidel BYL NA PARKOVIŠTI A VRAZILA DO NĚJ 2/10/2015 3437
13395 Retail Pojištění vozidel PŘI ODBOČOVÁNÍ NEDALI PŘEDNOST 9/12/2015 60170
13396 Retail Pojištění vozidel 10/5/2015 17500
13397 Retail Pojištění vozidel 5/20/2015 2382
13398 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2519
13399 Retail Pojištění vozidel od jedoucího vozidla před nímodlétl kámen a rozbyl čelní sklo 11/10/2015 3226,5
13400 Retail Pojištění vozidel když přišla k zaparkovanému autu našla na čelním skle prasklinu, pravděpodobně od kamínku 11/27/2015 3849,5
13401 Retail Pojištění vozidel 3/24/2016 12330,5
13402 Retail Pojištění vozidel ŘIDIŠ vozidla SUPEERB VYJÍŽDEL NA PARKOVIŠTĚ U MAKRA A V TU SAMOU CHVÍLI ZAČALO COUVAT VOZIDLO PEUGEOT A DOŠLO KE STŘETU 12/31/2015 16522,5
13403 Retail Pojištění vozidel DOŠLO KE STŘETU ZRCÁTKY S VOZIDLEM JEDOUCÍM V PROTISMĚRU 5/27/2015 0
13404 Retail Pojištění vozidel PŘED NÍM JELO AUTO A ODLÍTL KAMÍNEK 9/27/2015 5000
13405 Retail Pojištění vozidel v zatáčce dostala smyk a vylétla ze silnice 7/9/2015 7500
13406 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 0
13407 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 52500
13408 Retail Pojištění vozidel 2/17/2015 9598,5
13409 Retail Pojištění vozidel čelní sklo poškozené kamenem, který odlétl od neznámého vozidla 4/4/2016 6153,5
13410 Retail Pojištění vozidel zaparkované voz. 10/28/2014 4384
13411 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO NÁKLADNÍHO VOZIDLO ODLÉTL NEZNÁMÍ PŘEDMĚT A ROZBIL POJ.VOZIDLU,KTERÉ JELO ZA NÍM ČELNÍ SKLO 1/25/2015 3000
13412 Retail Pojištění vozidel při vyjíždení ze zahrady, couvání, nacouval do projíždějícího vozidla, které jelo po silnici 8/22/2015 5575
13413 Retail Pojištění vozidel Při jízdě mi do divoké prase, nedobrzdil jsem a narazil do něj. 8/3/2015 32457
13414 Retail Pojištění vozidel při bouřce silný vítr odfoukl z terasy zahradní stůl, který poškodil zaparkoavné vozidlo 4/30/2015 1974
13415 Retail Pojištění vozidel PŘIJÍŽDĚLA JSEM NA KŘIŽOVATK UA NEDOBRZDILA JSEM,NARAZILA JSEM DO VOZIDLA PŘED SEBOU A TO NARAZILO DO VOZIDLA PŘED SEBOU 4/25/2015 7285
13416 Retail Pojištění vozidel 12/20/2014 5821,5
13417 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÁ CHTELA PŘEJET ZE STŘEDOVÉHO PRUHU DO LEVÉHO A PŘEHLÉDLA VOZIDLO JEDOUCÍ V LEVÉM PRUHU,BYLO V MRTVÉM ÚHLU ZRCÁTKA 12/25/2014 15625
13418 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 6125,5
13419 Retail Pojištění vozidel JELA KU KAUUFLANDU, ZASTAVILA , VYJÍŽDELO AUTO-ČAKALA, A PÁN COUVAL A 2x VJEL DO POŠKOZENEJ 7/8/2015 3244,5
13420 Retail Pojištění vozidel Při couvání z parkoviště došlo k nárazu auta, které parkovalo na boční cestě. Tím vzniklo poškození levého rohu auta poškozeného. 2/17/2016 0
13421 Retail Pojištění vozidel náraz do stromu 8/31/2015 0



13422 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlítl kámen a poškodil čelní sklo 9/3/2015 2386,5
13423 Retail Pojištění vozidel Při jízdě z Praha po dálnici na Plzeň odlétl z kola nákl.vozdila jedoucího před našim vozem kámen/kamínek a způsobil prasklinu čelního skla. 3/20/2016 7088,5
13424 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 6522
13425 Retail Pojištění vozidel 1AF1884 nedalo přednost v jízdě na základě umístění dopravní značky dej přednpost v jízdě, na místě DN byla PČR, jelikož řidič druhého vozidla nesouhlasil se zaviněním DN1/24/2015 15000
13426 Retail Pojištění vozidel VINÍK NABOURAL VOZIDLO PŘED SEBOU 1/7/2015 23821
13427 Retail Pojištění vozidel ŘÍDIL MUJ MUŽ A NEDOBRDZIL VOZIDLO A NARAZIL DO VOZIDLA PŘEDEMNOU, BYLO NÁLEDÍ A SNÍH 11/13/2015 24086,5
13428 Retail Pojištění vozidel paní vybočila do jejich směru jízdy 12/6/2015 8800
13429 Retail Pojištění vozidel NACOUVAL DO BRÁNY 4/19/2015 7500
13430 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDĚL Z PARKOVACÍHO MÍSTA A NABOURAL DO PROJÍŽDĚJÍCÍ POŠKOZENÉ, VINÍK VYJÍŽDĚL Z JEJÍ (POŠK)LEVÉ STRANY 3/27/2015 7977
13431 Retail Pojištění vozidel KLIENT JEL Z JABLONCE DO PRAHY OD NEZJIŠTĚNÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 7/18/2015 2500
13432 Retail Pojištění vozidel odbočoval k benzince, zastavoval jsem před přechodem, cyklista nedobrzdil a zleva mě nabořil 3/14/2015 8603,5
13433 Retail Pojištění vozidel NOUZOVÉ VYHÝBÁNÍ JEDOUCÍMU PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU,KTERÉ JELO V PROSTŘED SILNICE AČ NA VOZOVCE NEBYLA PŘEKÁŽKA A PŘI MÍJENÍ BYLO PŘÍLIŽ BLÍZKO STŘEDU 3/3/2015 12312,5
13434 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 16215,5
13435 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kámen a poškodil čelní sklo 7/6/2016 3381,5
13436 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil přední sklo 7/21/2015 1333
13437 Retail Pojištění vozidel na dálnici odlétl kamínek od předjíždějícího auta   2/18/2016 2458
13438 Retail Pojištění vozidel došlo k zapálení vozidla 10/18/2015 45762
13439 Retail Pojištění vozidel ŠPATNĚ ZATAŽENÁ RUČNÍ BRZDA A VOZIDLO SJELO  A POŠKODILO ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 4/28/2015 11559,5
13440 Retail Pojištění vozidel JEN ZA NÁKLAĎÁKEM A ODLÉTL KAMÍNEK A ROZROSTLO 10/16/2015 2897,5
13441 Retail Pojištění vozidel 1/9/2015 5287
13442 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 5000
13443 Retail Pojištění vozidel 12/23/2014 2500
13444 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 5879,5
13445 Retail Pojištění vozidel 5/9/2016 43740
13446 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 26925,5
13447 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PREDNOSTI V JÍZDE 7/19/2015 68956
13448 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 10630,5
13449 Retail Pojištění vozidel 6/13/2015 8219
13450 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 7179,5
13451 Retail Pojištění vozidel 1/15/2015 3904
13452 Retail Pojištění vozidel od vozovky odlétl kámen 6/14/2015 3943
13453 Retail Pojištění vozidel řidič viděl, že jelo před ním auto, neviděl, že se něco stalo, jen zjistil, že je auto praský 12/13/2015 2500
13454 Retail Pojištění vozidel VYKRADENÉ A ROZBITÉ VOZIDLO 2/3/2015 1538
13455 Retail Pojištění vozidel při parkování řidič zavadil o  obrubník 4/8/2015 5084,5
13456 Retail Pojištění vozidel jela ráno do práce v 5:15, přejela na křižovatku, kde musí dávat přednost, paní myslela, že poš. Pojedále a nabourala do nás 11/14/2015 12463
13457 Retail Pojištění vozidel náraz do popelnice 3/30/2015 0
13458 Retail Pojištění vozidel Proti jeli tři vozidla, jedno vybočilo, řidič ubýbal a vyjel ze silnice 12/14/2014 4175
13459 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla jedoucího před ním 6/22/2015 2640
13460 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 3429,5
13461 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 1/26/2016 15000
13462 Retail Pojištění vozidel POJ při jízdě kolem zaparkovaného vozidla poškodil L zpětné zrcátko na vozidle POŠ. 4/20/2016 5000
13463 Retail Pojištění vozidel nedání předn. proti d.z. DEJ PŘEDNOST 8/28/2015 1240,5
13464 Retail Pojištění vozidel jel jsem po silnici ve značné vzdálenosti od pána a pravděpodobně on se připojoval zprava, nebo jestli se to stalo o trochu později, vezl jsem v autě nářadí, tak jsem si myslel, e mi spadlo něco v autě, kámen totiž vletěl na místo spolujezdce a všiml jsem si toho až na později cca 100 m, na křižovat ce jsem se rozhlížel na auta a všiml jsem si toho 4/9/2016 5000
13465 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 10/11/2015 5534
13466 Retail Pojištění vozidel na křižovatce psdla žlutá, pán jel za nimi, nedobrzdil 4/12/2016 15383
13467 Retail Pojištění vozidel vylít ze zatáčky a prý mu to trochu ujelo a porazil plot 11/16/2015 2710
13468 Retail Pojištění vozidel prasklina na čelním skle zaparkovaného vozidla 11/4/2015 3843
13469 Retail Pojištění vozidel jela jsem z chodova a na rovné silnici, naproti mně jel náklaďák a oslňoval mě, úplně jsem přehlédla, že tam leží zvíře na silnici, takže jsem ji přejela 6/15/2016 5000
13470 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po silnici, trošku pršelo, dostali jsme smyk a narazili jsme pravou zadní částí do svodidel 5/24/2016 5000
13471 Retail Pojištění vozidel na polní cestě jsem se vyhýbal a trefil jsem dřevěný kůl  popkaskal mě nárazník                                           1/18/2016 16712
13472 Retail Pojištění vozidel stalo sa to na D, před náma brzdilo auto a my sme to nestihli dobrzdiť 12/27/2015 7526
13473 Retail Pojištění vozidel chodec skočil na červenou, skočil před auto s návědem, které jelo před ní, řidič zabrzdil, ona už nedobrzdila 10/14/2015 17945
13474 Retail Pojištění vozidel STÁL NA ČERVENÚ A VINÍK NEDOBRZDIL A NAJEL DO POŠKODENÉHO 10/7/2015 412,5
13475 Retail Pojištění vozidel 1/23/2016 27000
13476 Retail Pojištění vozidel já jsem couval ze dvora firmy Kos v Karlových Varech a on ten pán bydlí asi vedle, přijížděl a já jsem do něj nacouval, on dobržďoval a já nacouval, žádná velká rána2/5/2016 5719,5
13477 Retail Pojištění vozidel ve slepé ulici, pán tam stál v řadě a jak to bylo úzký tak jsem se nevešel a nacouval jsem mu do dveří 2/11/2016 8040,5
13478 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z park. PS elektronic Praha si poj nevšimnul sloupku, najel do něj a pošk.zpětn.zrcátko a pr.př.blatník, při vycování pošk. i levé př. zrcátko 1/13/2016 17763,5
13479 Retail Pojištění vozidel 6/8/2016 16074
13480 Retail Pojištění vozidel jel jsme včera po dálnici, jel jms e vlevém pruhu a v protisměru přes vozidla mi vlét do okna kamínek a zasáhlo mi to čelní sklo    3/24/2016 11469,5
13481 Retail Pojištění vozidel holka jela vletela ji tam srnka ona se lekla a narazila do smerového sloupku 6/13/2016 15000
13482 Retail Pojištění vozidel vbehl do silnice králik a vyhýbala sa mu a skončila p p stranou v keři  na poľnačce                                           6/5/2016 5000
13483 Retail Pojištění vozidel byl sem v Chomutově, vyšel sem z krámu a už to bylo, asi někdo musel couvnout a škrknout, jinak nic nevím 12/22/2015 86,5
13484 Retail Pojištění vozidel 1/2/2016 28542,5
13485 Retail Pojištění vozidel na kruhovém objezdu pojištěný, který byl pod vlivem alkoholu, nedal přednost, došlo ke střetu s vozidlem poškozeného 10/15/2015 6500
13486 Retail Pojištění vozidel jela sem po hlavní předemnou jel transit, odbočoval na pravou na stranu bez blikačky, jsou tam dva pruhy, myslela sem si že bude zastavovat tak sem jela dál a on nakonec odbočil na levo3/27/2016 15000
13487 Retail Pojištění vozidel někdo se mi pokoušel vloupat do vozidla 12/26/2015 7004,5
13488 Retail Pojištění vozidel 4/21/2016 4880
13489 Retail Pojištění vozidel jelo před námi auto, od kterého odlétl šutřík a poškodil nám čelní sklo   6/26/2016 2500
13490 Retail Pojištění vozidel jel jsem po hlavní a najednou v protismětŕu předjíždělo vozidlo a čelně do mě narazilo 1/11/2016 136249
13491 Retail Pojištění vozidel jel jsem z práce kolem kamenolomu a předemnou auto asi nabralo šutr a ten rozbil čelní sklo 6/15/2016 3436,5
13492 Retail Pojištění vozidel nacouvala do zaparkovaného vozidla 2/24/2016 8500
13493 Retail Pojištění vozidel od někoho odletel kamínek a poškodil čelní sklo 4/5/2016 3341
13494 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po silnici, dostal jsem mikrospánek, sjel jsem z cesty a naboural jsem vozidlo. 8/4/2016 45000
13495 Retail Pojištění vozidel 2/4/2016 262
13496 Retail Pojištění vozidel 6/6/2016 18849
13497 Retail Pojištění vozidel Od neznámého protijedoucího vozidla odlétl kámen 12/24/2014 2379
13498 Retail Pojištění vozidel on jel od Podhomolí a jel po Kolárové a po pravé staně narazil do třech aut za sebou 5/16/2016 48276
13499 Retail Pojištění vozidel sjetí do příkopu 11/5/2015 27285,5
13500 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 48301,25
13501 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/3/2015 5000
13502 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 2/22/2015 3357,5
13503 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 11337,5
13504 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 23750
13505 Retail Pojištění vozidel 2/28/2015 0
13506 Retail Pojištění vozidel na zmrzlém povrchu, v mlze nedobrzdila, narazila do dvou vozidel 1/1/2016 192041,5
13507 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 30641
13508 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 7500
13509 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzdil a narazil do vozidla poškozeného 5/21/2015 15000
13510 Retail Pojištění vozidel NA KOLBENOVA , ODLÍTL KAMÍNEK OD VOZIDLA A ROZBILO MU TO ČELNÉ SKLO 10/28/2015 0
13511 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL ASI KÁMEN OD NEZNÁMEHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ OKNO 1/27/2015 2734,5
13512 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 6/28/2015 3358,5
13513 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 96974
13514 Retail Pojištění vozidel od protijedocího vozidla odlétl kámen a poškodil čs poj 2/15/2015 2379,5



13515 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/31/2015 15000
13516 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 6609,5
13517 Retail Pojištění vozidel řidič nedobrzidl a narazil do vozidel před sebou 12/26/2014 38999,5
13518 Retail Pojištění vozidel přijeli jsme na parkoviště u OD a chtěli jsme zacouvávat a v tom okamžiku kdy jsme za stavili, tak paní začala vyjíždět z jiného parkovacího místa a nacouvala do nás4/8/2016 17500
13519 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 1/25/2016 2246,5
13520 Retail Pojištění vozidel pojištěný vyjížděl a poškodil zapakrované vozidlo 4/11/2015 14999
13521 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 498
13522 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 4770,01
13523 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 3/5/2015 5000
13524 Retail Pojištění vozidel při popojíždění v koloně narazil do vozidla před ním 7/29/2015 4590,5
13525 Retail Pojištění vozidel OBA ÚČASTNÍCI NEHODY JELI PO HLAVNÍ KOMUNIKACI, NÁKLADNÍ AUTOMOBIL CHTĚL ODBOČIT NA VEDLEJŠÍ SILNICI, A NABOURAL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO6/11/2015 369962,5
13526 Retail Pojištění vozidel 9/30/2015 97132,715
13527 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 0
13528 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA, PŘEJELA JI, ZAPARKOVALA A VINÍK ZASTAVIL, POŠK.VYJELA A NARAZILI DO SEBE 3/12/2015 5000
13529 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 5537
13530 Retail Pojištění vozidel HAV 10/30/2014 27108,5
13531 Retail Pojištění vozidel MAN VOZÍ KONTEJNERY SE UVOLNILY NEJAKE STRESNI PLECHY 3/20/2015 0
13532 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 19553,5
13533 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 5600
13534 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL Z GARÁŽE A ODŘEL SE O SLOUPEK 4/9/2015 11376,5
13535 Retail Pojištění vozidel zaparkováno v Kolbenova v Praze, poškozeno vandalem, stěrač levý, drobné oděrky na karoserii 7/3/2015 0
13536 Retail Pojištění vozidel v pravotočivé zatáčce dostal řidič poj vozu smyk a narazil do ostrůvku z betonových dílů se svislou dopravní značkou 12/24/2015 968
13537 Retail Pojištění vozidel paní najela zezadu do vozidla, kter jelo přr ní 12/30/2015 44006
13538 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NEVĚNOVAL ŘÍZENÍ A DŮSLEDKEM NARAZIL PRAVOU ČÁSTÍ 4/8/2015 5800
13539 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště a bouchl jsem pánovi do blatníku 7/6/2016 15000
13540 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště jsem nacouval do stojícího auta 4/12/2016 17500
13541 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště, pán nedal přednost z prava přijíždějícímu vozidlu poškozeného 12/26/2015 5500
13542 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a došlo ke střetu s vozem poš, 2/10/2016 10042,5
13543 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ ODLÉTL OD VOZIDLA PŘED POJIŠTĚNOU KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/13/2014 2500
13544 Retail Pojištění vozidel OSLNĚN SLUNCEM NARAZL DO ZAPARKOVANÉHO 8/26/2015 13528
13545 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 6600
13546 Retail Pojištění vozidel VINÍK STÁL ZA POŠK, VYCOUVALA A V ZRCÁTKU SI HO NEVŠIMLA 3/20/2015 2450
13547 Retail Pojištění vozidel ODLETEL KAMÍNEK OD NEZNÁMÉHO VOZIFDLA NA ČS 3/21/2015 2500
13548 Retail Pojištění vozidel řidička jela na červenou a došlo ke střetu s vozidlem 12/29/2014 81519
13549 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVANÍ VOZIDLA NAJELA DO VOZIDLA A ODŘELA MU BLATNÍK A NÁRAZNÍK 7/5/2015 7500
13550 Retail Pojištění vozidel při ručním auta si všiml poškození, zřejmě poškozeno na parkovišti 3/28/2016 17500
13551 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KÁMEN 9/13/2015 2926
13552 Retail Pojištění vozidel při míjení s protijedoucím vozidlem došlo ke střetu zpětných zrcátek 8/12/2015 1369,5
13553 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 7806,5
13554 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 40700
13555 Retail Pojištění vozidel jel od stříbra, před křižovatkou stála kolona, zastavil, za nimi další auta, po rozjetí odbočoval, najela do něj zezadu 4/3/2016 54972
13556 Retail Pojištění vozidel zastavila v zúženém provozu, dávala přednost protijedoucímu trolejbusu, zezadu do ní narazilo pojištěné vozidlo - bez brzdné dráhy 3/15/2016 51226
13557 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEDJÍŽDĚNÍ SE SNAŽIL POJIŠTŠNÝ NAJET CO NEJVÍCE KE KRAJNICI,BOHUŽEL ZAJEL A NA ŠTŠRK A TÍM POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA NÍM 3/8/2015 2780
13558 Retail Pojištění vozidel jel jsem z olomouce a za mohelnicí a od vozidla něco odlétlo a poškodilo mi to sklo 12/23/2015 4822
13559 Retail Pojištění vozidel má robité okno na levé straně, asi od kamene 5/22/2016 2630
13560 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 0
13561 Retail Pojištění vozidel když jsem ráno přišla na parkoviště k místu, kde jsem večer zaparkovala auto tam nebylo 12/4/2015 0
13562 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2500
13563 Retail Pojištění vozidel od sypače odlétl štěrk a poškodil sklo 11/27/2014 9320,5
13564 Retail Pojištění vozidel PANI ZASTAVOVALA U PRECHODU A  PÁN NEDOBRZDIL A NAJEL DO POŠKODENEJ 11/26/2015 21290,5
13565 Retail Pojištění vozidel KE STŘETU DOŠLO , TAK ŽE VINÍK CHTĚL ZMĚNIT SMĚR, POŠKOZENÝ TROUBIL, ALE VINÍK JIŽ DO NĚJ ZACOVAL 2/11/2015 5751,5
13566 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PASSAT MĚNIL OSMĚR JÍZDI A NEVIDĚLO MĚ 7/2/2015 7044,5
13567 Retail Pojištění vozidel 12/7/2014 4725
13568 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 6573,5
13569 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti došlo k malému nárazu zadního nárazníku pojišzěného do přední části vozidla poškozeného. 3/30/2016 5000
13570 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem kolem školy, jel jsem 22 km/h, blížil jsem se k přechodu, z obou stran byla zaparkovaná auta, přes jedno auto nebylo vidět, ozvala se rána, holčička utíkala do školy, vběhla mi pod auto8/2/2015 37500
13571 Retail Pojištění vozidel řidička jela přede mnou a odbočovala a já jsem přehlédl a narazil jsem do ní 7/21/2016 17800
13572 Retail Pojištění vozidel jela jsem po silnici, pán vycouvával ze svého dvora, brzdila jsem, viník mě neviděl a poškodil mi vozidlo 8/6/2015 0
13573 Retail Pojištění vozidel ZAJÍŽDEL DO AREALU A VYCOUVÁVAL Z NEHO A NAJEL DO PÁNA KTORÝ IŠIEL HLAVNOU SILNICOU 10/14/2015 28302
13574 Retail Pojištění vozidel jela v prostretku, dostala smyk a nabourala do plotu 4/18/2016 6403
13575 Retail Pojištění vozidel řidička pojištěného vozidla narazila do sloupu 8/2/2015 9952,5
13576 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost v jízdě 10/30/2015 7000
13577 Retail Pojištění vozidel stá na přechodu a pán nedobrzdil ze zadu 3/21/2016 13411,5
13578 Retail Pojištění vozidel zastavilo auto před řidičom a on ho ťukol, skoro žiadna škoda 1/8/2016 4864
13579 Retail Pojištění vozidel stáli sme v zácpě a ja se rozjížděl, paní stala, nemohla nastartovat motor a ja do ní najel 8/7/2016 15000
13580 Retail Pojištění vozidel JELA PO SILNICI A ULOMILA SA VĚTEV POD NÁNOSEM SNEHU A POŠKODILA SKLO 12/24/2015 6873
13581 Retail Pojištění vozidel Ivanický - objela mě dodávka, pak mě něco vlítlo do skla, stačil sem jen zatroubit, dodávka ujela 11/19/2015 6647
13582 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka vybočilo v jízdním pruhu a rohem zavadilo a spetné zrcátko 2/21/2016 3397
13583 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného vozidla odlétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo vozu poj 4/16/2016 2500
13584 Retail Pojištění vozidel Paní couvala na parkovišti, nepodívala se a vjela do poškozeného vozidla 5/11/2016 19039
13585 Retail Pojištění vozidel Nacouvala jsem pánovi do zadního P blatníku při vyjíždění z parkoviště 5/13/2016 3700
13586 Retail Pojištění vozidel na parkovišti, naše poj. Vyjížděla z parkoviště a nabourala do zaparkovaného vozu 3/5/2016 1849,5
13587 Retail Pojištění vozidel pan filip došel k autu 01.08.2016 a zjistil, že tam má rozbité okno na pátých dveřích 5/25/2016 2472
13588 Retail Pojištění vozidel kousek za havl. Brodem odlétl kámen od protijedoucího vozidla a poškodil čelní sklo 4/26/2016 2500
13589 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 6/25/2016 6083,5
13590 Retail Pojištění vozidel paní při couvání z prakoviště vrazila do zaparkovaného vozu 5/19/2016 992,5
13591 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu stála na parkovišti a začala couvat, nevšimla si vozu pošk a nacouvala do něj 12/27/2015 10000
13592 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlét nějaký předmět, nejspíše kamínek, který poškodil čelní sklo v P části. 11/14/2015 2765
13593 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po hlavní cestě, z vedlerjší cesty začala multikára couvat, měl tam drát, nebyl označený červeným praporkem a poškrábal nám celý bok auta 3/26/2016 11401,5
13594 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od protijedoucího vozu                      1/13/2016 3000
13595 Retail Pojištění vozidel do našeho vozidla nacouval viník, když se řidič našeho vozidla rozjížděl na hlavní 6/2/2016 20208
13596 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 11/2/2015 0
13597 Retail Pojištění vozidel 7/6/2016 25000
13598 Retail Pojištění vozidel byly zaparkované vozidla, poj. Otevřel dveře a poškrábal mi vozidlo 5/30/2016 0
13599 Retail Pojištění vozidel naše klientka parkovala u domu, přestali ji fungovat parkovací senzory a narazila do vozu za sebou a to narazilo do dalšího vozidla za ním 6/18/2016 61000
13600 Retail Pojištění vozidel jel přede mnou nákladní vůz, který jsem chtěla předjíždět odlétl šuztr a poškodil mi roh čelního skla 7/7/2016 2976
13601 Retail Pojištění vozidel Od protijedoucího vozidla odlétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo. 7/16/2016 4971
13602 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a pšokodil čelní sklo klienta 5/31/2016 5000
13603 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU NEDOBRZDILA A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 12/4/2015 18489,5
13604 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEÉHO VOZIDLA DLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČŠ 2/25/2015 5000
13605 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 1/24/2016 2500
13606 Retail Pojištění vozidel od vozidla před ním odlétl kamínek do čelního skla, poškodil ho 12/28/2015 2500
13607 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 20456



13608 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodilo čelní sklo 6/12/2015 2709,5
13609 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z parkoviště na Bieblové, auta stála na chodníku paralerně za sebou, když jsem vyjížděl nedal jsem přednost projíždějícímu vozidlu 10/2/2015 24707,5
13610 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN, VINÍK SE ZASTAVIL, ALE ŠKODU NEPŘIZNAL 2/4/2015 2639
13611 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 3619,055
13612 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 2403,5
13613 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem stála na běžném místě , on couval, nevšiml si mě, pak si všiml, snažil se brzdit, ale na sněhu dojel k mému vozu a tuknuk do něho 10/31/2015 5814
13614 Retail Pojištění vozidel jel jsem po Kostelecké ulici a najednou rána a odletěl asi nějaký kamínek a doprostřed skla a došlo k tečce na skle, která se začíná rozjíždět 1/29/2016 2926,5
13615 Retail Pojištění vozidel NP poškodil zaparkované vozidlo 4/25/2015 21588,5
13616 Retail Pojištění vozidel JEL ULICÍ OD DOMU, MAL PRIPNUTÚ KÁRU, TÁ SA UVOLNILA A NAJELA DO STOJÍCIHO VOZIDLA STOJÍCÍHO V RADE 10/9/2015 59829
13617 Retail Pojištění vozidel PAN ZEMAN JEL V NEDĚLI CÍRKA V 5 HODIN ODPOLEDNE A OD PROTIJEDOUCÍHO OSOBNÍHO VOZIDLA ODLÉTL PRAVDĚPODOBNĚ KÁMEN A ROZBIL MU ČELNÍ SKLO 5/5/2015 3491,5
13618 Retail Pojištění vozidel VINÍK PŘEJEL V ZATÁČCCE DO PROTISMERU A NASTALO POŠK VOZIDLA (VE FINAÁLE V SOBE 3 VOZIDLA) 4/22/2015 76919,5
13619 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 7500
13620 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VOZIDLA VINÍKA COUVAL A NARAZIL DO VOZIDLA POŠKOZENÉHO 10/13/2015 2632
13621 Retail Pojištění vozidel 6/24/2016 39658,5
13622 Retail Pojištění vozidel JELA JSEM Z LUCHAČOVIC DO SLAVIČÍNA, OSVÍTILO AUTO, AUTO SE VYŘÍTILO ZE ZATÁČKY, PROTIJEDOUCÍ AUTO JELO NA MOJI STRANU, LEKLA SE A STRHLA AUTO DO PŘÍKOPU5/3/2015 5115
13623 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od náklaďáku 5/6/2016 4588,5
13624 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 26998,52
13625 Retail Pojištění vozidel pojištěná nacouvala do couvajícího vozidla poškozeného 9/12/2015 1145,5
13626 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ LEVÉ ZADNÍ DVEŘE,LZ BLATNÍK A ZADNÍ NÁRAZNÍK 9/12/2015 10896
13627 Retail Pojištění vozidel v protisměru projel kamion, odlétl kamínek poškodil čelní sklo 5/24/2015 14442
13628 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobení rychlosti dopr. techn. stavu vozovky 9/2/2015 24800
13629 Retail Pojištění vozidel vozidlo vinníka sa otáčalo a narazilo do vozu poškozeného 7/19/2015 27927
13630 Retail Pojištění vozidel Couvala jsem z parkoviště a narazila jsem do zaparkovaného vozidla. 7/29/2016 15000
13631 Retail Pojištění vozidel JEL PO HLAVNÍ, A VINÍK MU NEDAL PŘEDNOST 4/4/2015 6075
13632 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 15000
13633 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 460
13634 Retail Pojištění vozidel na parkovisku a nemá info jako sa to stalo 3/4/2016 4794,5
13635 Retail Pojištění vozidel STŘET VOZIDEL 7/5/2015 163795,215
13636 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil sem, bylo to na mostě a byly tam betonové panely, tak sem ho z boku nařachnul 2/7/2016 3219,5
13637 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nacouval do přijíždějícího vozidla poškozeného 4/26/2015 0
13638 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem malinko tukl do auta které tam stálo a neco mu tam rpasklo u čelní masky 6/19/2016 15000
13639 Retail Pojištění vozidel vyhýbal se vozidlu, vyjel ze silnice a poškodil plot 2/28/2016 0
13640 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA DÁLNICE ODLÉTL OD NEZNÁMEHO OBJEKTU KAMÍNEK 12/22/2014 7500
13641 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDE DOŠLO K BOČNÍMU STŘETU , POŠKOZENÉ BOČNÉ ZRCÁTKO, VINÍK NEZNÁMY 6/2/2015 3247,5
13642 Retail Pojištění vozidel podélně jsem stála, on vyjížděl z parkoviště a Ťukl do mě zezadu 11/6/2015 4225
13643 Retail Pojištění vozidel napálil mě na kruhovém objezdu zezadu 1/9/2016 33501
13644 Retail Pojištění vozidel KLIENT JEL NA D1 A OD NZI ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/5/2015 0
13645 Retail Pojištění vozidel já odbočoval z levé pruhu do odbočovacího do levého pruhu, popojížděl sem k červené a najednou do mě pán bouchnul, viník mě a pána za mnou posunul7/27/2016 12500
13646 Retail Pojištění vozidel Poškozené vozidlo přijíždělo zprava, poj. vozidlo odboeovalo vlevo. Poj. 11/11/2015 8084
13647 Retail Pojištění vozidel nedal mi přednost v jízdě, na parkovišti před OD 5/23/2016 2629
13648 Retail Pojištění vozidel POJ nedobrzdil a narazil do vozidla před ním 1/22/2016 5233
13649 Retail Pojištění vozidel jel sem po hlavní komunikaci, nebyla řízena semafory, vyjížděl z vedlejší a nedal mi přednost v jízdě 12/24/2015 27005
13650 Retail Pojištění vozidel náraz do zadní části vozidla, nedobrzdil klasický náraz do zadu 3/8/2016 23050
13651 Retail Pojištění vozidel POJ nedal přednost na křižovatce a vrazil do POŠ 5/14/2016 54000
13652 Retail Pojištění vozidel řidič při couvání narazil do sloupku Zákaz zastavení 5/7/2016 5000
13653 Retail Pojištění vozidel Z křižovatky jsem najel na dvouproudové silnici do pravého jízdního pruhu a POJ, která parkovala, vjela do protisměru a čelně jsme se střetli. 4/23/2016 8127
13654 Retail Pojištění vozidel řidička zastavila, byla zúžená cesta, já sem za ní zastavil motorkou, ona začala couvat, neviděla mě, já na ni řval ale neslyšela mě až sem spadl i s motorkou4/3/2016 9881
13655 Retail Pojištění vozidel nacouvání do zaparkovaného vozidla 11/12/2015 4307,5
13656 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 4126,5
13657 Retail Pojištění vozidel při parkování sem poškodil vozidlo 3/23/2016 2546,5
13658 Retail Pojištění vozidel jel po hlavní cestě, škodící auto vyjíždělo z kolmého parkovacího místa na hlavní cestu, došlo ke střetu 7/29/2016 15000
13659 Retail Pojištění vozidel k nehodě došlo na parkovišti,řidička Volksw. byla zařazena ve výjezdním pruhu z parkoviště, řidička Renaultu nezkontrolovala situaci za svým vozem a nacouvala ze svého parkov. místa do Volkswag., čímž mu promáčkla pp dveře5/23/2016 6200,5
13660 Retail Pojištění vozidel řidič s návěsem vyjížděl z řady zaparkovaných vozidle a rohem návěsu nám způsobil škodu na tahači 11/18/2015 6632
13661 Retail Pojištění vozidel 4/16/2016 15026
13662 Retail Pojištění vozidel jeli jsme proti sobě a střetli jsme se zrcátky, shodli jsme se na spoluvině 1/27/2016 876,5
13663 Retail Pojištění vozidel jela na červenou, nedala přednost 5/6/2016 13466,5
13664 Retail Pojištění vozidel 6/8/2016 0
13665 Retail Pojištění vozidel jel jsem ulicí, kde slečna vyparkovávala, neviděla mě a nacouvala do mě 6/29/2016 4720
13666 Retail Pojištění vozidel jeli jsme od nákladního vozidla a z korby kde měl zeminu odlétl kamínek a rozbil nám čelní sklo 3/2/2016 4689
13667 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu pod vlivem alkoholou nezvladl řizení a naboural do př. části zapark.vozu 5/3/2016 9999
13668 Retail Pojištění vozidel při couvání bylo vozidlo odřeno o sloupek na pr.zad.dveří 2/19/2016 20210,5
13669 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a rozbil čelní sklo 7/14/2016 2500
13670 Retail Pojištění vozidel PŘO POPOJÍŽDĚNÍ V KOLONĚ JJSEM CHTĚLA ODBOČIT DO LEVÉHO PRUHU AUTA PŘEDEMNOU SE ALE MEZITÍM ZASTAVILA A NESTAČILA JSEM DOBRZDIT 9/3/2015 0
13671 Retail Pojištění vozidel 12/31/2015 54000
13672 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu vyjížděl z parkoviště a nacouval do vozu pošk, který stál v řadě stojících aut 9/5/2015 46990
13673 Retail Pojištění vozidel řidička poškozeného zastavila na stopce, pak se rozjela, pojištěný ji předjel a začal couvat, z levé strany do ní narazil 10/19/2015 11755
13674 Retail Pojištění vozidel při jízdě na dálnici odlétl kámen od jiného vozidla poškodil čelní sklo 5/14/2016 3490
13675 Retail Pojištění vozidel na parkovišti kolega odbočoval a parkoval doleva a já jsem to neubrzdil a naboural jsem kolegu 11/11/2015 48602
13676 Retail Pojištění vozidel bylo to na Míčánskách 6, paní jela z hlavní na vedlejší na parkoviště, já jsem vyjížděl, vedle mě stálo větší auto, jelikož já jsem vyjížděl, prej to automaticky spadá vina na mě7/1/2016 5297,5
13677 Retail Pojištění vozidel vůz pošk. Objížděl vůz poj a ten se rozjel a došlo ke střetu 2/9/2016 15641
13678 Retail Pojištění vozidel jel po silnici a skočilo mu tam prase, viděl ho na poslední chvíli a nedobrzdil 12/6/2015 13814
13679 Retail Pojištění vozidel VINÍK NAJEL DO PROTISMĚRU A DOŠLO KE STŘETU S VOZIDLEM 12/3/2014 26296,5
13680 Retail Pojištění vozidel 2/15/2016 31890,5
13681 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO AUTA JÍ ŠUTR ROZBIL SKLO 12/3/2015 3580
13682 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEÉH VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/13/2015 3483
13683 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 4191
13684 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 5863
13685 Retail Pojištění vozidel Od vozidla jedoucího před pojištěným odlétl kámen 2/8/2015 2500
13686 Retail Pojištění vozidel v tý obci je kyvadlový semafor, stáli jsme na červenou, když blikla zelené kolona se rozjela, auto předemnou duplo na brzdu kvůlu psovi a já jsem do něj narazila6/3/2016 3011,5
13687 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 2500
13688 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 29008,5
13689 Retail Pojištění vozidel při odjezdu z parkovacího místa, při otáčení jsem škrtl zadní částí pravé části a pravý plast. chránič blatníku auta poškozeného, které stálo před jeho garáží 2/25/2016 14339
13690 Retail Pojištění vozidel Poškození čelního skla 7/31/2015 1606
13691 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL P OHLAVNÍ A VINÍK DO NĚJ NARAZIL Z LEVÉ STRANY PŘI NAJÍŽDĚNÍ NA HLAVNÍ SILNICI 12/19/2014 5885
13692 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KAMÍNEK 7/29/2015 2853,5
13693 Retail Pojištění vozidel Náraz do betonového sloupku 10/30/2014 2500
13694 Retail Pojištění vozidel PONIČENÍ PRŮJEZD. PROFILU 6/21/2015 58825
13695 Retail Pojištění vozidel OD NĚJAKÝHO CIZÍHO AUTA ODLÍT NĚJAKEJ PŘEDMĚT ASI KÁMEN A ROZBIL PÁNOVI ČELNÍ SKLO 4/2/2016 5000
13696 Retail Pojištění vozidel HAV 11/10/2014 21524,5
13697 Retail Pojištění vozidel 4/9/2015 18000
13698 Retail Pojištění vozidel jel jsem za náklaďákem, vystřelil mi kamínek do okna 11/22/2015 4352
13699 Retail Pojištění vozidel jel jsem za kolonou a odlétl kámen, který mi praskl čelní sklo 8/10/2016 5000
13700 Retail Pojištění vozidel 1/28/2015 2500



13701 Retail Pojištění vozidel řidič najel zezadu a nedobrzdil 7/27/2015 15902,5
13702 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 2462
13703 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 4142,5
13704 Retail Pojištění vozidel odletěli kameno od neznámého vozidla 8/6/2015 3891,5
13705 Retail Pojištění vozidel při jízdě za vozidlem odlétl kamínek a rozbil čelní sklo 2/17/2016 12326
13706 Retail Pojištění vozidel PŘI PROJÍŽDĚNÍ PARKOVIŠTŠ VYCOUVALO POJIŠTĚNÉ VOZIDLO Z PARKOVACÍHO MÍSTA A DOŠLO KE STŘETU 4/14/2015 16506
13707 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od projíždějícího vozidla a poškodil čelní sklo 2/6/2015 7150
13708 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ NAJEL ZEZADU PŘI JÍZDĚ STEJNÝM SMĚREM VE STEJNÉM PRUHU 10/2/2015 2703,5
13709 Retail Pojištění vozidel Viník couval a narazil do vozidla poškozeného. 5/31/2015 3840
13710 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO NARAZILO DO BRÁNY A Z MÍSTA ČINU UJELO 4/6/2015 5000
13711 Retail Pojištění vozidel 2/4/2015 84455,5
13712 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 6643,5
13713 Retail Pojištění vozidel PROJEL DALNICI, OD PROTIJEDOUCÍHO VZODIDLA ODLETL KAMEN 2/10/2015 2500
13714 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do vozidla před sebou 1/25/2015 9400,5
13715 Retail Pojištění vozidel stáli na parkovišti u OC, pán při parkování z boku trefil předek policejního vozu - jejich pravý bok 5/24/2016 15000
13716 Retail Pojištění vozidel paní měla zapar. vůz v křižovatce T, pán vyjížděl do křižovatky a zavadil o ni 11/22/2015 6366
13717 Retail Pojištění vozidel před domem, když manželka parkovala, přijela ke krajnici, chtěla zacouvat na místo před domem, je v pravém úhlu od cesty, když přijížděla, tak si před couváním najela ze šikma, auto jedoucí za ní, jí chtělo objet, ještě necouvala, došlo ke střetu u našeho levé přední kolo a poš. jeho pravé přední kolo a nárazník11/15/2015 10875
13718 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 5/13/2015 9032,5
13719 Retail Pojištění vozidel když jsem zatáčela doprava, paní jela přede mnou ona zastavila u přechodu pro chodce a já jsem to přehlédla a narazila jsem jí dozadu 1/22/2016 6160,5
13720 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI JEL A Z AUTA PŘED POJIŠTŠNÝM ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/21/2014 2496
13721 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 6937
13722 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem na levé straně poškodil dveře auta stojícího vpravo 7/31/2016 15000
13723 Retail Pojištění vozidel přišla buřka prišli kroupy a popadali mi na auto 4/18/2016 5190,5
13724 Retail Pojištění vozidel přede mnou řidička zabrdila před přechodem a já to nedobrzdil 7/16/2016 18744,5
13725 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 5500
13726 Retail Pojištění vozidel na cestě jela, zpomalovala, narazil do ní pojištěný, zezadu, v jednom směru 1/28/2016 27934,5
13727 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil sklo 11/28/2014 3214,5
13728 Retail Pojištění vozidel SJEL JSEM Z NÁJEZDU U ULIC MALADOBOLESLAVSKÁ/ČAKOVICKÁ NA ULICI KBELSKÁ.TĚSNĚ ZA PLNOU ČAROU ODDĚLUJÍCÍ LEVÝ JÍZNÍ PRUH OD NÁJEZDU SE S MÝM VOZEM STŘETL KAMION,KTERÝ S ESNAŽIL ODBOČIT V PRAVONA NÁJEZD. KE STŘETU DOŠLO V PP ČÁSTI TAHAČE A LZ ČÁSTI MÉHO VOZIDLA.IHNED PO NEHODĚ BYLA PŘIVOLÁNA PČR11/29/2015 22669,5
13729 Retail Pojištění vozidel 5/27/2015 6697
13730 Retail Pojištění vozidel zaparkované auto na parkovišti a bylo zjištěno poškození -promáčkl práh u spolujezdce vzadu u zadních dveří 7/25/2015 4493,5
13731 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČS 1/20/2015 4394,5
13732 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVÁNO A ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU COUVAL A NARAZIL DO LEVÉHO BOKU ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 7/26/2015 35666
13733 Retail Pojištění vozidel na křižovatce, odbočovali jsme doprava, se člověk předemnou rozjel a pak jsem se kouknul doleva jestli opravdu nic nejede a ten člověk předemnou zastavil, zrovna když jsem koukal doleva5/30/2016 12097,5
13734 Retail Pojištění vozidel 11/3/2014 2897
13735 Retail Pojištění vozidel jela po silnici a auto,které předjíždělo když bylo na jeho úrovni  ozvala se rána a rozprsklo se sklo a NZI vozidlo ujelo a pokračovalo v jízdě 10/23/1899
13736 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od nákladního auta 4/29/2015 2500
13737 Retail Pojištění vozidel od pojištěného vozidla odlétl kámen 6/19/2015 9463,5
13738 Retail Pojištění vozidel POJ ČEKALA NA KRUHOVÉM OBJEZDU, POŠ POPOJEL A ZABRZDIL A POJ DO NĚJ NARAZILA 10/10/2015 5566
13739 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ ODŘENÍ DRUHÉHO AUTA 6/3/2015 9449,5
13740 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z FIRMY VYJEL POJIŠTĚNÝ RYCHLE ,Z PRAŠNÉ CESTY ODLÉTLY KAMENY A POŠKODILY ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA POJ. 3/3/2015 0
13741 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu chtěl zatočit, kvůli namrzlé vozvoce auto nezatočilo, jelo rovně a sjel ze silnice do pangejtu a najel do dopravní značky 11/20/2015 1000
13742 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 14033,5
13743 Retail Pojištění vozidel 4/27/2015 22587
13744 Retail Pojištění vozidel na Liboši odbočoval doprava , a on bol v pruhu doleva a tiež odbočil doprava 6/17/2016 2500
13745 Retail Pojištění vozidel ja jsem měl zaparkované před barákem a paní me odřela levej předek auta a odjela, nenechala žádný vzkaz nic 3/24/2016 2379
13746 Retail Pojištění vozidel při jízdě po dálnici je předjíždělo auto, od něj odlétl kamínek, poškodil sklo 8/25/2015 1000
13747 Retail Pojištění vozidel 6/21/2015 2500
13748 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 31018
13749 Retail Pojištění vozidel viník nedodržel bezpečnou vzdálenost a narazil do poškozeného 11/27/2014 31041
13750 Retail Pojištění vozidel na parkovišti s šikmým stáním z obou stran jsem vycouvával a při tom jsem narazil (i když sem ho ve zpětném ani v bočním nevidel zrcátku) jsem narazil do jeho předku když vyjížděl7/23/2016 15000
13751 Retail Pojištění vozidel 5/5/2015 4754
13752 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 5000
13753 Retail Pojištění vozidel OD KOLA POJ.VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLA JEDOUCÍHO ZA POJ. 12/31/2014 12427,5
13754 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od kamionu a poškodil sklo přibližně uprostřed 11/12/2015 6693,5
13755 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 9/23/2015 2057
13756 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 0
13757 Retail Pojištění vozidel POJ COUVAL A ODŘEL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 7/9/2015 10217
13768 Retail Pojištění vozidel vozidlo přejíždělo pojištěné vizidlo a došlo ke střetu 7/9/2016 15000
13769 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 18040
13770 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU  KVOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA 4/22/2015 6071,5
13771 Retail Pojištění vozidel 1/20/2015 13518,5
13772 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 27591,715
13773 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 12641,2
13774 Retail Pojištění vozidel 5/23/2016 22451
13775 Retail Pojištění vozidel POJ byl zaparkován kolmo k ulici, po které jela tramvaj. Řidič POJ nejspíše nedovřel kufr vozidla, dveře se otevřely a projíždějící tramvaj o dveře zavadila. 7/29/2016 25000
13776 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 2393
13777 Retail Pojištění vozidel ZEZADU MU NAJELA DO AUTA, STÁLI NA KŘIŽOVATCE, KDYŽ PADLA ZELENÁ ON SE ROZJÍŽDĚL A ZLEVA 7/17/2015 12650,5
13778 Retail Pojištění vozidel poškozený byl zaparkovaný na parkovišti a já jsem ho odřel 1/18/2016 12500
13779 Retail Pojištění vozidel Od vozidla pojištěného odlétl neznámý předmět a poškodil kslo poškozeného vozidla 12/3/2014 0
13780 Retail Pojištění vozidel na dálnici se ozvala ranka, jako od kamínku, asi po 10 min bylo slyšet puknutí a rozjela se prasklina na čelním skle                                           6/25/2016 4057
13781 Retail Pojištění vozidel od nezjištěného protijedoucího vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 8/6/2015 6752
13782 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/26/2015 6068
13783 Retail Pojištění vozidel jeli jsme po hlavní silnici a je tam křižovatka, před tou jsem si přibrzdila i když jsem byla na hlavní a pán do mě najel (prostě to neubrzdil) 3/24/2016 5451
13784 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odletěl kámen a poškodil čelní sklo 5/3/2015 14249
13785 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen, který poškodil čelní sklo poš 1/24/2016 4977
13786 Retail Pojištění vozidel jeli po silnici a vlítnul nám kamínek do čelního skla od projíždějícího auta 1/5/2016 3887,5
13787 Retail Pojištění vozidel klientky nedobrdila, narazila do vozu, který dával přednost 7/8/2016 15000
13788 Retail Pojištění vozidel od nezištěného protijedoucího  vozidla odlétl kámen a poškodil přední sklo 7/25/2015 2394,5
13789 Retail Pojištění vozidel jel jsem po levé straně a jel jsem na zelenou a po 5 vteřinách jsem zahlédl poj., který mi tam vjel, nedal přednost a neubrzdil jsem to 4/3/2015 0
13790 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 5000
13791 Retail Pojištění vozidel most průjezdný střídavě jednosměrně, zastavil před značkou, aby dal předost protijedoucímu vozidlu, to dostalo smyk, narazilo do něj 10/24/2015 11949,5
13792 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 3/29/2015 4507,5
13793 Retail Pojištění vozidel PŘED POŠ JELI AUTA, ZASTAVILI A NABOURALA DO NICH 3/5/2015 14091
13794 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 10000
13795 Retail Pojištění vozidel čelní náraz do stromu 7/30/2015 31000
13796 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 4/6/2016 40500
13797 Retail Pojištění vozidel SYN PO NĚM HODIL SNĚHOVOU KOULI S KAMENEM, PRASKLINA VZNIKLA ZEVNITŘ VOZU 10/31/2015 0
13798 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k poškození zaparkovaného vozidla 11/29/2014 4898
13799 Retail Pojištění vozidel POJ NARAZIL AUTEM DO STOJANU S ODPOADKOVÝM KOŠEM NA BENZÍNCE 10/16/2015 5130
13800 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 6/3/2016 15000
13801 Retail Pojištění vozidel 5/15/2015 5000
13802 Retail Pojištění vozidel váš řidič nedodržel bezpečnou vzdálenost a narazil do vozidla našeho poj. 1/23/2016 25000
13803 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla nedal přednsot a došlo ke střetu 3/20/2015 59673



13804 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem při popojíždění v koloně 8/5/2016 30000
13805 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 2500
13806 Retail Pojištění vozidel OD PROTIIDÚCEHO VOZIDLA ODLÍTL KÁMEN 10/15/2015 5000
13807 Retail Pojištění vozidel úklid po DN 2/1/2016 16800
13808 Retail Pojištění vozidel první vozidlo zastavila, z aním zastavila naše vozidlo a viník nedobrzdil a naboural naše vozidlo 4/13/2016 126466
13809 Retail Pojištění vozidel DĚLALI ASFALT, VOZILI ASFALT A ZROVNA PŘI PLNĚNÍ SE TO NEPOVEDLO, SPOJKA NEVÍM. Auto DVAKRÁT SKOČILO 7/29/2015 36577
13810 Retail Pojištění vozidel 3/7/2015 32381,5
13811 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti, nacouval na stojícího vozidla, které bylo nacouvané na parkovacím místě 5/5/2016 5897
13812 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 7979,5
13813 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 2410
13814 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 2682,5
13815 Retail Pojištění vozidel 7/27/2015 2612,5
13816 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 5740
13817 Retail Pojištění vozidel řidič stojící na křižovatce začal couvat 5/7/2015 12934
13818 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI ODLÉTL NEZNÁMÝ PŘEDMĚT, KAMÍNEK DO ČELNÍHO SKLA 6/10/2015 2123
13819 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ DOBRZĎOVAL PŘED KOLONOU VOZIDEL,POJIŠTŠNÝ NEDOBRZDIL A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 3/8/2015 15248
13820 Retail Pojištění vozidel PŘES NOC Z PÁTKA NA SOBOTU,POŠKOZENÝ PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU ZJISTIL POŠKOZENÍ,ZA STĚRAČEM MĚL KONTAKT SE VZKAZEM OD POJIŠTŠNÉ 12/28/2014 3445,5
13821 Retail Pojištění vozidel viník při změně směru jízdy - změna jízdního pruhu neviděl vozidlo poškozeného, došlo ke střetu 1/30/2016 43945
13822 Retail Pojištění vozidel 12/31/2014 2428
13823 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 3882
13824 Retail Pojištění vozidel POŠ PROJÍŽDĚLA JEDNOSMĚRKOU A DO BOKU ŠIKNO JSOU PARKOVACÍ PROHY, POJ VYJÍŽDĚLA A NABOURALA JÍ PRAVÝ BLATNÍK A NÁRAZNÍK 11/8/2015 11618
13825 Retail Pojištění vozidel vycouvávala z parkoviště a nacouvala do vozidla které za ní projíždělo 9/1/2015 9600,5
13826 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo bylo zaparkované, poj. Vyjížděla ze soukromého pozemku nedbale a poškodila nánm vůz 6/1/2016 5000
13827 Retail Pojištění vozidel na malém parkovišti jsme parkovali u školky, začala jsem vyjíždět, couvla jsem a zadkama jsme se střetli s vozem pošk. 10/1/2015 14311,5
13828 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL PŘEDNÍ SKLO 7/8/2015 3566,5
13829 Retail Pojištění vozidel stálo na parkovišti a viník se otáčel a vyjížděl z parkoviště a nacouval do dveří 5/28/2016 10000
13830 Retail Pojištění vozidel Auto stálo zaparkované na ul. Poměnková a od projíždějícího vozidla odlétl kámen a poškodil zadní sklo. 7/9/2016 2500
13831 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen, který mi rozbil sklo, byla to šlupka 1/12/2016 2500
13832 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen, který poškodil čelní sklo 2/11/2015 10924
13833 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 0
13834 Retail Pojištění vozidel 2/26/2015 8874
13835 Retail Pojištění vozidel Únik kapaliny 7/28/2015 4144,5
13836 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 136532,19
13837 Retail Pojištění vozidel poj. přejížděl z pruhu do pruhu a nevšiml si souběžně jedoucího vozidla 5/12/2016 42030,5
13838 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 6/3/2016 54000
13839 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka najelo ve stejném směru ve stejném pruhu do vozidla, které parkovalo 2/5/2016 23704
13840 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka vyjíždělo z parkoviště a narazilo do vozidla, které elo za ním po silnici 4/1/2016 10141
13841 Retail Pojištění vozidel policie mě teď vzbudila, že mám rozbité okénko, někdo to asi nahlásil 2/13/2016 1744,5
13842 Retail Pojištění vozidel byla sem na odtažném pruhu, při zařazování zpátky sem přehlédla vůz 6/16/2016 34700
13843 Retail Pojištění vozidel pán se otáčel z hlavní na vedlejší a v tom okamžiku vyjel na půl cesty vyjel - on z vedlejší do mě naboural 1/6/2016 0
13844 Retail Pojištění vozidel dopravní nehoda 9/2/2015 0
13845 Retail Pojištění vozidel při výjezdu z garáží jsem dostal na šikmině smyk - špatné počasí,sníh a narazil jsem do garážových vrat, 11/8/2015 35844,5
13846 Retail Pojištění vozidel řidič poj, přejížděl z L jízd. Pruhu do pravého a přehlédl vozidlo a narazil do něj 5/15/2016 10000
13847 Retail Pojištění vozidel syn pomalu zastavoval, chtěl nabrat spolužáky, nedodržela postup a nabourala do něj narazila 11/8/2015 47634
13848 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 2/6/2016 0
13849 Retail Pojištění vozidel ráno o 7:10 zistil, že sú rozháczané věci kufru  a chybjeala roleta , sada šroubováku, kola sada , štartovací kabely, měřící přistroj na alternátor 1/6/2016 0
13850 Retail Pojištění vozidel parkoval sem v podzemním parkovišti a došlo tam k strašlivé situaci, kdy se zablokoval jeden výjezd z parkoviště, vytvořila se tam kolona aut, která mě zablokovala jednu cestu abych mohl vyjet, tak sem jel na druhou stranu a neodhladl sem poloměr otáčky a odřel sem auto2/20/2016 3222
13851 Retail Pojištění vozidel paní nám nedala přednost a vjela do nás 3/15/2016 8142
13852 Retail Pojištění vozidel u Olmypie v MB jsem parkovala kolem 17.hodiny a když jsem se vrátila k autu tak jsem viděla, že když chtěl zaparkovat, tak odřel moje auto 6/14/2016 1609,5
13853 Retail Pojištění vozidel COUVAL A NARAZIL DO ŽELEZNÉ TYČKY, KTERÁ TRČELA Z KONTEJNERU 11/18/2015 19000
13854 Retail Pojištění vozidel odbočování do levého pruhu , nedal přednosť vozidlu v levom pruhu 1/18/2016 31302,94
13855 Retail Pojištění vozidel došlo k odcizení katalizátoru a výfuku 1/14/2016 17500
13856 Retail Pojištění vozidel nedobrždění na křitovatce 3/9/2016 12254,5
13857 Retail Pojištění vozidel auto přede mnou zabrdilo a já jsem to nedobrzdil 12/26/2015 41331
13858 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 4/24/2016 20500
13859 Retail Pojištění vozidel 4/13/2016 2500
13860 Retail Pojištění vozidel předjížděly se 2 kamiony, odlétl kámen, poškodil čelní sklo 5/18/2016 6865
13861 Retail Pojištění vozidel p. Kubaš nedobrzdil a ze zadu narazil do vozidla 3/19/2016 12043,5
13862 Retail Pojištění vozidel 16.2. jela s autem do práce a na parkovišti neznámý pachatel poškrábal jednou rýhou po celé délce vozidlo, levý bok 12/10/2015 10299,5
13863 Retail Pojištění vozidel naboural jsem do sloupku kolem cesty 7/8/2016 53835,5
13864 Retail Pojištění vozidel Přišli jsme minulý týden k zaparkovanému autu a když jsme do něj sedli, zjistili jsme, že je čelní sklo prasklé u zpětného zrcátka dlouhá cca 70 cm. 4/30/2016 2500
13865 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu projel na červenou, řidič poš. jel na zelenou z boční ulice a narazilo do boku poj vozu 3/8/2016 16636,5
13866 Retail Pojištění vozidel jela po ulici, parkovalo tan vozidlo, za ní se rozjela tramvaj, pravým zrcátkem poškodila zrcátko vozidla a odřela nárazník 1/3/2016 8840
13867 Retail Pojištění vozidel vyjel jsem z parkoviště a nedal jsem přednost, narazil jsem předkem do boku projíždějícího vozidla 6/12/2016 57191,5
13868 Retail Pojištění vozidel Dne 11.10.2016 v 9:00 po cestě na ul. Hradecká odlítl ze silnice kámen na čelní okno a vlivem nárazu okno přední (čelní) prasklo 8/4/2016 3055,5
13869 Retail Pojištění vozidel Vyjížděl jsem od benzínové pumpy a nacouval jsem do vozidla poškozeného, které tam přijelo. 7/1/2016 6797
13870 Retail Pojištění vozidel Auto stálo na parkovišti v místě bydliště POŠ. POJ chtěla zaparkovat vedle POŠ, neodhadla vzdálenost a poškodila ZL nárazník. 5/13/2016 10000
13871 Retail Pojištění vozidel při míjení vozidel si oba utrhli zrcátko 6/24/2016 15000
13872 Retail Pojištění vozidel rozjelo se mi auto z kopce a zastavilo se až o značku a pařez 4/28/2016 0
13873 Retail Pojištění vozidel 3/21/2016 5000
13874 Retail Pojištění vozidel vlek byl odcizený, policií pak nalezen, identifikovaný podle vinu, zbylo z něj jen kostra - kola, osvětlení, elektroinstalaci 1/24/2016 10301
13875 Retail Pojištění vozidel paní která parkovala u kraje mi vjela do cesty a z toho důvodu abych zabránil střetu jsem zařadil zpátečku abych zabránil střetu 1/28/2016 0
13876 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vyjížděl s motorkou z dílny, sjela mu spojka a najel do vozu zákazníka 5/12/2016 9028,5
13877 Retail Pojištění vozidel Při jízdě jsem se otočil a ztratil kontrolu nad řízením a najel jsem na ostrůvek uprostřed cesty a strhl jsem značku. 7/13/2016 1500
13878 Retail Pojištění vozidel jel jsem po ulici Jílovská a zavadil jsem pravým bokem o stojící vozidlo 8/11/2016 15000
13879 Retail Pojištění vozidel 4/8/2016 5000
13880 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel káme a poškodil čelní sklo 6/18/2016 2500
13881 Retail Pojištění vozidel já jsem měl zaparkované vozidlo, on zajížděl na parkoviště, nárazník odřel - poškodil mi vozidlo 7/3/2016 5000
13882 Retail Pojištění vozidel na křižovatce nedobrzdil za odbočujícím vozidlem, narazil do něj 2/21/2016 19597
13883 Retail Pojištění vozidel vyjížděla na kruhový objezd, nedala přednost 5/5/2016 10725,5
13884 Retail Pojištění vozidel nedanie prednosti v jízdé 6/8/2016 23077
13885 Retail Pojištění vozidel Couval jsem zpět a naboural jsem do vozidla, které stálo za mnou. 6/26/2016 15000
13886 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla při objíždění 5/5/2016 5000
13887 Retail Pojištění vozidel nezpřizpůsobení rychlosti v provozu 4/19/2016 25000
13888 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa viník narazil do jejich vozidla, které projíždělo 5/4/2016 35000
13889 Retail Pojištění vozidel 3/8/2016 15000
13890 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 15250
13891 Retail Pojištění vozidel v osobním automobile vybočili ze svého pruhu a před nim prudce zabrzdilo vozidlo a narazil do našeho autobusu který jel ve vedlejším pruhu 5/25/2016 15000
13892 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost na křižovatce 6/16/2016 133935,5
13893 Retail Pojištění vozidel nedaní přednosti 5/28/2016 17500
13894 Retail Pojištění vozidel 3/9/2016 10395
13895 Retail Pojištění vozidel od neznámého předjíždějícího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 3/26/2016 1331,5
13896 Retail Pojištění vozidel 6/19/2016 15000



13897 Retail Pojištění vozidel POJ nedobrzdil a narazil do nás zezadu. 7/13/2016 2713,5
13898 Retail Pojištění vozidel jeli sme po sídlišti, je tam kopeček dolů, zatáčka, nevím, asi usnul nebo si hrál s telefonem, nevěnoval se řízení a naboural se do jednoho auta a ty do dalšího3/15/2016 87020
13899 Retail Pojištění vozidel došlo k DN a následkem toho Fábie narazila do lampy veřejného osvětlení 5/24/2016 2563
13900 Retail Pojištění vozidel Při couvání  jsem přehlédl za sebou stojící vozidlo. 5/6/2016 500
13901 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti otevřenými veřmi došlo k poškození pravého předního blatníku poškozené 4/30/2016 6839
13902 Retail Pojištění vozidel moje matka vyjížděla u globusu na kruhový objezd a poj. Ji ze zadu ťuknul a posunul 6/10/2016 14344,5
13903 Retail Pojištění vozidel poškodil mi přední blatních přední při couvání 5/31/2016 3111
13904 Retail Pojištění vozidel PROSTĚ JSME JELI DVĚMA AUTAMA S PŘÍTELEM,JÁ JSEM JELA PRVNÍ A NAJEDNOU ODLÍTL KÁMEN MÁM PRASKLÝ SKLO. TO SE DOVĚDĚLA OD PŘÍTELE, KTERÝ JÍ ZAVOLAL. VOZIDLO,KTERÉ POŠKODILA KAMÍNKEM ŘÍDIL JEJÍ PŘÍTEL3/7/2016 0
13905 Retail Pojištění vozidel paní při vyjíždění z parkoviště nacouvala do LP blatníku 7/14/2016 3897
13906 Retail Pojištění vozidel krupobití, prívalová bouřka , bylo to rychlí 4/19/2016 14235
13907 Retail Pojištění vozidel pán nám nacouval do nárazníku 7/18/2016 4543
13908 Retail Pojištění vozidel jela jsem normálně v jizdním pruhu a zaparkovanému autu jsem rozbila zrcátko 7/9/2016 1508,5
13909 Retail Pojištění vozidel při odbočení doleva nedal naš poš znamení o změne směru jízdy a při předjíždění ho omezilo a poškodilo 6/6/2016 22388,5
13910 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM V KARLOVÝCH VARECH JELA PO HLAVNÍ ULICI PANÍ ODBOČOVALA Z HLAVNÍ NA VEDLEJŠÍ VŮBEC SI MNĚ NEVŠIMLA A NARAZILA DO MÉHO AUTA4/28/2016 53882,5
13911 Retail Pojištění vozidel při parkování mezi dvěma auty došlo ke střetu, poškození zadní části vozidla 6/12/2016 10279,5
13912 Retail Pojištění vozidel OBA DVA JSME VYJÍŽDĚLI Z PARKOVIŠTĚ TAK PAN BILY MI NEDL PŘEDNOST A V 4/19/2016 11534,5
13913 Retail Pojištění vozidel naše auto bylo zaparkováno před naším domem, on řekl, že řídil trochu rychle a nezvládl auto a tím došlo k poškození našeho vozu 6/4/2016 50000
13914 Retail Pojištění vozidel couval a stálo za ním zaparkované vozidlo 8/1/2016 9718,5
13915 Retail Pojištění vozidel vyjížděl na hlavní cestu, zastavil já za ním on chtěl uhnout jinému vozu, couvnul a napálil do mě 5/20/2016 50286,5
13916 Retail Pojištění vozidel manželka poj vyjížděla z parkovšiět a asi neodhadla vzdálenost a odřela mi zadní část vozidla 7/29/2016 11105
13917 Retail Pojištění vozidel jel osvétilo ho sluníčko, vjel do protismeru a  bouchnul do pána oproti 4/16/2016 105707,5
13918 Retail Pojištění vozidel ráno jsem nalíval vodu do ostřikovačů a ničeho jsem si nevšiml, pak jsme jeli nakoupit, jak jsem došel k autu z nákapu, všimlo jsem si, že tam mám odchlíplý nárazník7/11/2016 10000
13919 Retail Pojištění vozidel od kola kaminonu odlétlo několik kamínků 4/21/2016 2500
13920 Retail Pojištění vozidel vjetí do hluboké díry na silnici. Pretržení pneu a poškození disku 8/1/2016 4000
13921 Retail Pojištění vozidel při cestě z Liberce směrem do Chrudimy..odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodilo čelní sklo 7/8/2016 3607
13922 Retail Pojištění vozidel vozidlo pošk stálo a já jsem couval, chtěl jsem vycouvat z parkovacího stání, ale trefil jsem ho 6/8/2016 10607
13923 Retail Pojištění vozidel řidič bokem narazil do mého stojícího vozidla 6/8/2016 15000
13924 Retail Pojištění vozidel Při prujezdu krizovatkou s vyvysenym patnikem jsem zavadila pravim zadnim kolem 8/7/2016 15000
13925 Retail Pojištění vozidel škrtnul jsem zaparkované  auto kolegovi, byl jsem unavený z noční a nedovřel jsem dveře a při couvání jsem ho těmi dveřmni poškodil 4/9/2016 15000
13926 Retail Pojištění vozidel vyjela do protismeru a nabourala p p blatník a kolo 5/20/2016 7061,5
13927 Retail Pojištění vozidel při prijezdu před kruhovym objezdem, narazil zezadu doň , nedobrzdil 4/23/2016 0
13928 Retail Pojištění vozidel poš stal na parkovišti a poj strana se otáčela a nacouvala do přední části poš vozidla 7/23/2016 15000
13929 Retail Pojištění vozidel couval sem na parkovišti a zrcátkem a dveřma sem se střetl s Citroen Jumper 4/17/2016 1644
13930 Retail Pojištění vozidel vyjížděla, couvala na parkovišti, já sem stála, ona chtěla zaparkovat vedle mě 8/5/2016 15000
13931 Retail Pojištění vozidel couval z parkoviště, slečna jela na hlavní, došlo ke střetu 6/3/2016 11959,5
13932 Retail Pojištění vozidel na semaforech sem zastavila a poj nedobrzdil a nabral mě 8/6/2016 35000
13933 Retail Pojištění vozidel vyjíždela z Mostu dávala prednosť, z hl. cesty přijelo auto ktoré odbočovalo tam kde on stála a jako sa mu snažil uhnút, tak odřela auto o svodidla 6/1/2016 25845,5
13934 Retail Pojištění vozidel hořovice, višňová 1367/9 10/23/1899
13935 Retail Pojištění vozidel 6/7/2016 1093,5
13936 Retail Pojištění vozidel přišel na parkovište a zistil že je odřené auto                                            6/18/2016 0
13937 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil zezadu do našeho vozu 6/6/2016 10000
13938 Retail Pojištění vozidel pouštěl jsem pána, před námi jelo auto, které odbočovalo, pán přede mnou zastavil a já nedobrzdil 6/10/2016 39311
13939 Retail Pojištění vozidel snažila se objet kočku, která vběhla do silnice, najela na obrubník 5/7/2016 15045,5
13940 Retail Pojištění vozidel vyjíždel z obytné zóny a nedal prednosř slečne a ona zároveň nedala prednosť z prava 7/31/2016 17500
13941 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z parkoviště a z řady na mě vycouvalo poslední auto 6/8/2016 15000
13942 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dědině, byly tam kameny na cestě a jeden odletěl na auto za mnou a poškodil mu čelní sklo 6/9/2016 500
13943 Retail Pojištění vozidel poškrábal jsem auto stojící na parkovišti když jsem vyjížděl z parkoviště 7/23/2016 15000
13944 Retail Pojištění vozidel pan couval od svého domu dom a nacouval mi na to 5/8/2016 22996
13945 Retail Pojištění vozidel babička nedobrzdila a narazila do vozidla 7/28/2016 15000
13946 Retail Pojištění vozidel 5/29/2016 8587,5
13947 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště sem pánovi naboural auto 6/6/2016 19043,5
13948 Retail Pojištění vozidel nacouvání do vozidla 6/25/2016 9320,5
13949 Retail Pojištění vozidel oba dva jsme jeli ve stejném směru jízdy, vlhká vozovka, pán zabrzdil, měl se při brždění svezlo vozidlo, narazila jsem do něj 7/31/2016 32500
13950 Retail Pojištění vozidel 5/25/2016 3335
13951 Retail Pojištění vozidel ujížděl sem z parkoviště a neviděl sem ho a ulomil sem mu zpětné zrcátko 6/19/2016 3395,5
13952 Retail Pojištění vozidel přítelkyně nedala přednost v jízdě 8/3/2016 17500
13953 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k vozidlu a bylo poškozené 8/4/2016 17500
13954 Retail Pojištění vozidel jel jsem po komunikaci z Nového Malína na Třemešek a přes cestu mi přebehla srna, já jsem zabrzdil a on zezadu do mě narazil 5/27/2016 17300,5
13955 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE BYL PAN A ZABRZDIL JA NEDOBRZDILA NABOURAL JSEM HO 5/29/2016 13165
13956 Retail Pojištění vozidel klient jel po dálnici v Polsku a za ním jelo dalších čtyři a jedno auto začalo předjíždět a najížděl na něj, klient naboural, dostal smyk a naboural do plotu 5/28/2016 27000
13957 Retail Pojištění vozidel on mi najel z protisměru do mého pruhu a já jsem strhl volant 8/2/2016 15000
13958 Retail Pojištění vozidel stál jsem v jízdním pruhu chtěl jsem couvnout a přehlidl jsem auto za mnou 6/8/2016 15000
13959 Retail Pojištění vozidel 6/5/2016 30000
13960 Retail Pojištění vozidel Přišel jsem k autu a byl odřený pravý bok. 7/23/2016 5000
13961 Retail Pojištění vozidel Parkovali jsme u Lužických jezer a když jsme přišli k autu, byly vylámané zámky ve dveřích u řidiče, v P zadních posuvných dveřích i LZ dveřích a také u dveří kufru.6/14/2016 17500
13962 Retail Pojištění vozidel při míjení vozidla odlétl kamínek 7/13/2016 2651,5
13963 Retail Pojištění vozidel došlo ke srážce se srnkou 8/3/2016 15000
13964 Retail Pojištění vozidel při jízdě odlétl od neznámého vozidla odletel kamínek a poškodil čelní sklo 8/7/2016 5000
13965 Retail Pojištění vozidel v neděli ráno v 9,30 jsme jeli přes křižovatku rovně a paní jela v protisměru a odbočovala doleva a nedala mi přednost a navalila to do mě 7/26/2016 3700
13966 Retail Pojištění vozidel auto jsem zaparkoval u bytu, našel jsem rozbité sklo 7/16/2016 2500
13967 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště naboural pravé přední dveře a blatník 7/2/2016 0
13968 Retail Pojištění vozidel pojištěný  při rychlé jízdě dostal smyk na mokré vozovce a vjel do protisměru kde se čelně střetl s poš vozidlem 6/29/2016 490000
13969 Retail Pojištění vozidel poš. jel v městě, poj. chtěla předjet, ale v protisměru jelo auto a zapasovala mezi ně 7/29/2016 15000
13970 Retail Pojištění vozidel ráno přišla přítelkyně k auto a zjistila, že je auto nabouraný 7/17/2016 7912,5
13971 Retail Pojištění vozidel Přijížděla jsem ulicí domů, smekl se mi volant a odřela jsem P stranu zaparkovaného vozidla svou L stranou. 8/12/2016 15000
13972 Retail Pojištění vozidel 7/26/2016 1250
13973 Retail Pojištění vozidel Jel jsem po okresní cestě před obcí Slapy, vběhlo mi do cesty asi 6 kanců. Srazil jsem čelně jednoho velkého kance a malé sele. 4/11/2016 4500
13974 Retail Pojištění vozidel pán couval před cauflandem a nedíval se a nacouval do paní 4/29/2016 4380,5
13975 Retail Pojištění vozidel U obce Kařez od některého z protijedoucích vozidel odlétl předmět a poškodil čelní sklo 5/18/2016 2500
13976 Retail Pojištění vozidel u pracoviste není kde parkovať, a je tam vačší parkoviste a snažil sa vyjet zo svojho zapark.miesta a snazil sa aby neodrel nikoho a bola tam dira, takže zapadol a zjel ku nej , spravil šrám 30 cm na jej vozidle 4/15/2016 5208,5
13977 Retail Pojištění vozidel POŠ zabrzdila a POJ nedobrzdil a narazil zezadu do POŠ. 4/15/2016 22525,5
13978 Retail Pojištění vozidel 2/10/2016 23960
13979 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nedobrzdila a došlo ke střetu s vozem před ní jedoucím 2/20/2016 4500
13980 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla za parkoviště  si mě nevšímla a narazila do mě 7/3/2016 15000
13981 Retail Pojištění vozidel my jsme jeli po hlavní silnici po přehledném úseku, se sníženou rychlostí 50 skrz práce, z připojovacího pruhu jelo auto, skoro sem zastavil, v tom byla rána a paní do nás narazila a ještě ji to odmrštilo ještě 5 metrů před nás, sem ji pouštěl a paní do nás zezadu narazila3/26/2016 0
13982 Retail Pojištění vozidel Při levotočivé zatáčce podklouzlo zadní kolo na písku. 4/11/2016 500
13983 Retail Pojištění vozidel 8/11/2016 0
13984 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odletěl asi kámen a poškodil čelní sklo uprostřed v horní části - prasklina asi 40 cm. 6/16/2016 6975,5
13985 Retail Pojištění vozidel viděl jsem že paní stojí u auta a nárazník byl na zemi.Couvala a narazila do mého auta. 7/30/2016 3000
13986 Retail Pojištění vozidel pán jel po kruhovém objezdu a dcera najela na kruhák a nedala mu přednost 3/9/2016 28984,5
13987 Retail Pojištění vozidel odbočoval, nevšiml si vozidla na parkovišti, vyhýbal se jiné překážce, narazil do něj 3/30/2016 5609
13988 Retail Pojištění vozidel couvala jsem na místě a při couvání jsem narazila do železného sloupu a tím jsem ho podlomila a loď spadla do příkopu a tím se poškodila 1/2/2016 1500
14009 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 5835



14010 Retail Pojištění vozidel 9/4/2015 0
14011 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen od neznámého vozidla 1/30/2016 2700
14012 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 6612,5
14013 Retail Pojištění vozidel 12/27/2014 922
14014 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 6/14/2015 6542
14015 Retail Pojištění vozidel VINÍK NARAZIL DO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED SEBOU,POŠKOZENÉ VOZIDLO BYLO ODMRŠTĚNO  A NABOURALO DO DALŠÍHO VOZIDLA 1/30/2015 36223,5
14016 Retail Pojištění vozidel viník najel zezadu do poškozeného, odbočoval vlevo, poškozený vpravo 4/9/2016 6509
14017 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 0
14018 Retail Pojištění vozidel 5/31/2015 3490
14019 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 4882
14020 Retail Pojištění vozidel střet zrcátky 12/2/2014 2500
14021 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘÍCHODU K ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ BOČNÍHO TROJUHELNÍKU 4/20/2015 2359,5
14022 Retail Pojištění vozidel 3/25/2015 5330,5
14023 Retail Pojištění vozidel řidič při parkování narazil do vozidla poškozeného 2/11/2015 2801,5
14024 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 16983,5
14025 Retail Pojištění vozidel před ním odletěl kámen a rozbil mu čelní sklo 3/9/2016 2287,5
14026 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 5100
14027 Retail Pojištění vozidel 4/27/2015 9243,5
14028 Retail Pojištění vozidel 12/2/2014 1000
14029 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil jsem na mokré vozovce, předemnou zastavil s BMW 9/2/2015 35574,5
14030 Retail Pojištění vozidel PO PŘÍJEZDU DOMU BYLO ZJIŠTĚNO POŠKOZENÍ LEVÉ STRANY- PRASKLÝ SVĚTLOMET,A PROMÁČKLÝ LEVÝ ZADNÍ BLATNÍK 10/4/2015 18638
14031 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL PŘED SEBOU A NAJEL DO PANI 11/21/2015 61380
14032 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 4253
14033 Retail Pojištění vozidel 1/1/2015 5000
14034 Retail Pojištění vozidel vyjížděla okolo zaparkovaných vozidel a do jednoho narazila 5/15/2016 15000
14035 Retail Pojištění vozidel vycouvávala z rady vozidel a poškodená tam zajela a došla k lehkému střetu 2/24/2016 2994
14036 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla blikla zelená, řidič se rozjel, rychle padla červená a nedobrzdil to 6/8/2016 15000
14037 Retail Pojištění vozidel když jsme jeli na dálnici před námi jelo vozidlo 3L18543 pak jsme šlyšely s dětmí ránu a pak jsme viděli díru ve skle 1/16/2016 2500
14038 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 5/16/2015 4984,5
14039 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 4/2/2015 2417,5
14040 Retail Pojištění vozidel 1/13/2016 35677,5
14041 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 6480
14042 Retail Pojištění vozidel 7/8/2016 15000
14043 Retail Pojištění vozidel u parkoviště jsem hledal místo, začal jsem couvat a při couvání jsem narazil do vozidla stojícíhou zamnou 1/10/2016 15000
14044 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala a nacouvala do zaparkovaného vozidla 12/31/2014 7866
14045 Retail Pojištění vozidel VINÍK SE VYHÝBAL PROTIJEDOUCÍMU VOZIDLU, NEZVLÁDL ŘÍZENÍ A NARAZIL DO PROTI STOJÍCÍHO VOZU NA KŘIŽOVATCE 7/18/2015 52506,5
14046 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK Z KAMIONU 6/3/2015 2500
14047 Retail Pojištění vozidel Nacouvání do vozidla 7/25/2015 8373
14048 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL NA PARKOVIŠTI A PŘI COUVÁNÍ ODŘEL VOZIDLO - ZAPARKOVANÉ 2/8/2015 3800,5
14049 Retail Pojištění vozidel Od nezn. vozu odletěl kámen a poškodil čelní sklo 5/3/2015 4247,5
14050 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 7959,5
14051 Retail Pojištění vozidel COUVAL U KAUFLANDU A BOUCHL TO DO PANÍ 4/11/2015 3823,5
14052 Retail Pojištění vozidel během jízdy odlétl od neznámého vozu kámern a ten poškodil čelní sklo 12/4/2015 759,5
14053 Retail Pojištění vozidel jela po hlavní je to vesnice, z leva mi vyjíždělo auto, čekala sem, že nezabrzdí, měla sem strach, že mi tam vjelo, začala sem brzdit, dostala sem smyk a napálila to do ní2/18/2016 80446
14054 Retail Pojištění vozidel VINÍK ZASTAVIL NA KŘIŽOVATCE A ZAČAL COUVAT A POŠKODIL VOZIDLO 1/29/2015 3191
14055 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 163341,98
14056 Retail Pojištění vozidel byla vyfrézovaná cesta, auto pred ním prudce zabrzdilo a on nestihol dobrzdiť 5/30/2016 32055
14057 Retail Pojištění vozidel viník narazil do poškozeného vozu zezadu 7/16/2015 38668
14058 Retail Pojištění vozidel 6/19/2015 0
14059 Retail Pojištění vozidel dnes jsem jel do práce do Kralup, proti mně jelo auto, slyšel jsem cinknutí. Všiml jsem si, že u dál. Zn. Se mi objevila tečka, která praská dál směrem nahoru 4/7/2016 2500
14060 Retail Pojištění vozidel Řidič POJ vyjížděl z parkovacího místa a narazil do přední části mého vozu svou zadní částí. 6/18/2016 10000
14061 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 45300
14062 Retail Pojištění vozidel při jízde s naloženým vozíkom , při prejezdu cez most řeky Ohře a při vetro sa rozhoupalo vozidlo a vozidlo sa stalo neovládatelné 1/21/2016 3312,5
14063 Retail Pojištění vozidel Při míjení protijedoucí vozidlo vybočilo do mého pruhu a poškodilo mi levé zrcátko, přestože jsem se snažila o úhybný manévr. 9/1/2015 2500
14064 Retail Pojištění vozidel já jsem couvala, auto stálo půlkou na chodníku a silnici, jak jsem couvala, vrazila jsem do něj 3/26/2016 13174
14065 Retail Pojištění vozidel PÁN COUVAL ZE SVÉ GARÁŽE A MOJE MAMKA JELA NA SILNICI A ON DO NÍ NACOUVAL 9/18/2015 14860,5
14066 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 22551,67
14067 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 9879
14068 Retail Pojištění vozidel viník vycouvával a nacouval do našeho stojícího vozidla 3/27/2016 7054,5
14069 Retail Pojištění vozidel JELI PO ULICI Strakonická, Praha 5 hlubočepy, přejížděla mezi jízdními pruhy a on do ní narazil do pravé přední části jejího vozidla 11/4/2015 40000
14070 Retail Pojištění vozidel nedání přednosti 8/2/2015 14056
14071 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 7359
14072 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště, nevšiml si pošk. A nacouval do něj 5/15/2015 4243,5
14073 Retail Pojištění vozidel BYLA BOUŘKA A NA AUTO SPADLA VĚTEV 3/2/2015 24600
14074 Retail Pojištění vozidel 1/17/2015 56614,5
14075 Retail Pojištění vozidel 11/27/2014 2040
14076 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 4253
14077 Retail Pojištění vozidel od vozidla odlétl kamínek a poškodil člení sklo vozidla jeoducího za ním 3/18/2015 0
14078 Retail Pojištění vozidel zjistil zlomený zámek u spolujezdce, poškozené a vykradené auto, parkoval 6:00, zjitil 14:00 2/7/2016 5472,5
14079 Retail Pojištění vozidel najetí do druhého pruhu 6/14/2015 15387,92
14080 Retail Pojištění vozidel když majitel došel k vozidlu tak zjistil že je poškoezný pravý přední nárazník 4/1/2016 2606,5
14081 Retail Pojištění vozidel poš mi oznámil, že poškozené dveře - pravděpodobně nacouvání 3/2/2016 8867,5
14082 Retail Pojištění vozidel 11/20/2014 9237
14083 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 266571,34
14084 Retail Pojištění vozidel nedobrždění 10/22/2015 11116,5
14085 Retail Pojištění vozidel Zastavili jsme v lese, odešli jsme do lesa a když jsme se vrátili, tak bylo vymlácené sklo vzadu boční trojúhelníkové, aby se pachatel dostal do kufru. Byla ukradena kabelka a doklady.5/26/2016 0
14086 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 4470
14087 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění ze stání u domu naboural do auta zaparkovaného na parkovišti 7/15/2015 4216
14088 Retail Pojištění vozidel řidička vyjížděla z parkovacího místa a najela do sloupku 2/20/2015 22432
14089 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 3109
14090 Retail Pojištění vozidel za jízdy po silnoci vběhlo do cesty prase 10/21/2015 51119,5
14091 Retail Pojištění vozidel na D1 řidič nedibrzdil a narazil do vozidla před ním, brzdící kolona 9/20/2015 48597,5
14092 Retail Pojištění vozidel 6/9/2015 2548
14093 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 9398
14094 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkoviště jsem najel do vizidla stojícího za mnou 5/31/2016 10000
14095 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5043,5
14096 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI PŘI JÍZDĚ ŤUKANEC A NÁSLEDNĚ PRASKLÉ ČELNÍ OKNO 4/9/2015 7486
14097 Retail Pojištění vozidel dcera špatně odbočila a vzala drhé vozidlo v protisměru 5/31/2016 34594
14098 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM STÁL NA PARKOVIŠTI A DOTYČNÝ TO NEVYBRAL A PROMÁČKL MĚ BLATNÍK 11/22/2015 918
14099 Retail Pojištění vozidel NA D1 VE SMĚRU NA BRNO NA 150 KM OD NEZNÁMEHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ OKNO,BEZ POLICIE,BEZ SVĚDKŮ.. 6/4/2015 6024,5
14100 Retail Pojištění vozidel pan doner stál na červenou, pán přijel ze zadu a naboural ho, neubrzdil to 12/31/2015 0
14101 Retail Pojištění vozidel 1/19/2015 2410,5
14102 Retail Pojištění vozidel řidič náš jel, přibrzdil před přechodem a poj. Řidička to do nás napálila 3/23/2016 12228,5



14103 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 19673
14104 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 19149
14105 Retail Pojištění vozidel NA ULICI BARANDOVSKÁ 8 JSEM VYCOUVÁVAL OD ZÁKAZNÍKA (Z JEHO VRAT), NA DRUHÉ STRANĚ SILNICE STÁLO ZAPARKOVANÉ AUTO A JÁ JSME DO NĚHO ŤUKNUL11/8/2015 36343
14106 Retail Pojištění vozidel dcera jela do kadaně a přesně zabočí a v zatáčce jí pod kola skočilo prase 12/25/2015 16085
14107 Retail Pojištění vozidel na dálnici auto vzalo levým bokem svodidla 10/8/2015 10194
14108 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO BYLO ZAPARKOVANÉ V TESCU V GARÁŽI A PŘI PŘÍCHODU K VOZIDLU BYLO ZJIŠTŠNO POŠKOZENÍ JINÝM VOZIDLEM 3/8/2015 466,5
14109 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DO VRAT NABOURALA DO BETONOVÉHO SLOUPKU A ROZBILO SE PTRAVÉ ZADNÍ SVĚTLO, NÁRAZNÍK 3/2/2015 21186,5
14110 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODSKOČIL KAMÍNEK A ROZBIL PŘEDNÍ SKLO 8/22/2015 4161
14111 Retail Pojištění vozidel 1/25/2015 5000
14112 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 0
14113 Retail Pojištění vozidel 12/23/2015 19835
14114 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala v garážích a zavadila o sloup 12/11/2014 2918,5
14115 Retail Pojištění vozidel PZ část - zjištěno na parkovišti OD Kaufland v Olomouci, tř. Kosmonautů 1/30/2016 0
14116 Retail Pojištění vozidel pan jednatel přišel k vozidlu a zjistil, že má prasklé čelní sklo 10/21/2015 4284
14117 Retail Pojištění vozidel vozidlo bylo zaparkované před domem od minulé neděle a já jsem na to přišel v pátek minulý týden ráno, vozidlo parkovalo na modré zóně a je tam křižovatka a neznámé vozidlo asi vyšší do toho auta z pravého boku nacouval1/12/2016 21969
14118 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k autu a pravděpodobně na něj upadl míč, nebo něco podobného 4/22/2016 6199
14119 Retail Pojištění vozidel při jízdě na kruháči dostala řidička smyk a narazila do obrubníku 4/6/2015 10790,5
14120 Retail Pojištění vozidel U JEDNÉ VESNICE Z BOKU VYBĚHLA SRNA (CCA 1-2M) PŘED SEBOU, NEŠLO UDĚLAT NIC JINÉHO. VYŠLI JSME SE PODÍVAT, SRNA NIKDE NEBYLA,TAK JSEM SE VRÁLILI, POLICIE NEBYLA ZAVOLÁNA.9/13/2015 10000
14121 Retail Pojištění vozidel PŘIŠEL K VOZIDLU A ZJISTIL POŠKOZENÍ PŘI JÍZDĚ, ŽE TAM NENÍ VÝFUK OD MOTORU 4/17/2015 20090,5
14122 Retail Pojištění vozidel na dálnici D1 u Hranic na Moravě jsem trefil nějaký předmět a rozbil jsem si spojler auta, rozbytý podek a vytéká tekutina, auto je v servisu 9/3/2015 0
14123 Retail Pojištění vozidel krádež vloupáním 12/18/2014 8022
14124 Retail Pojištění vozidel kolega přehlédl Škodu Fabii a zezadu jí popostrčil 7/31/2016 17500
14125 Retail Pojištění vozidel špatne pdhadol vzdialenost, chytil svodidlá                                            6/18/2016 42500
14126 Retail Pojištění vozidel syn se vracel z nočního lyžování a podle pčr nepřizpůsobil rychlost povaze vozovky, prorazil vozidlo, dostal smyk a následně zkončil v příkopu 11/2/2015 35750
14127 Retail Pojištění vozidel Na zaprkovaném autě objevil prasklé čelní sklo 6/3/2015 5000
14128 Retail Pojištění vozidel vyvalený zámek na pravých dveřích - NP se vloupal do vozidla 2/4/2015 4849
14129 Retail Pojištění vozidel zapark.voz. 4/21/2015 11132,5
14130 Retail Pojištění vozidel poj. Přišel k vozidle a zjistil poškození na vozidle 4/1/2015 2714
14131 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA PŘEJÍŽDĚLA Z LEVÉHO DO PRAVÉHO PRUHU, STŘETLI SE STRANOU 2/12/2015 9497,5
14132 Retail Pojištění vozidel PŘI VJJÍŽDĚNÍ MEZI STOJÍCÍ VOZIDLA NA PARKOVACÍ MÍSTO V PODZEMNÍ GARÁŽI PRODEJNY KAUFLAND DOŠLO K ZACHYCENÍ O SOUSEDNÍ AUTO A K POŠKOZENÍ PRAVÉ STRANY POJIŠTŠNÉHO VOZIDLA8/11/2015 2590,5
14133 Retail Pojištění vozidel NABOURÁNÍ DO DRUHÉHO VOZIDLA PŘI COUVÁNÍ ,ODŘENÝ ZADNÍ NÁRAZNÍK 3/17/2015 12500
14134 Retail Pojištění vozidel na úzké namrzlé cestě mě míjela dodávka, urvala mi zrcátko, lekla jsem se, přejela jsem do protisměru, kde jsem při zastavení si poškodila nárazník o trubku10/29/2015 17500
14135 Retail Pojištění vozidel manžel couval od garáže a nacouval do auta pošk., protože ho neviděl 7/11/2016 15000
14136 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ VOZIDLA, NABOURALA PŘEDKEM DO ZADKU POŠK.VOZIDLA 2/14/2015 21524,5
14137 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil a najela do paní jednoucí před POJ 1/29/2016 1149,5
14138 Retail Pojištění vozidel přijel jsem k domu, zaparkoval jsem před schody a jelikož jsem se otočil k dítěti v sedačce, měl jsem zařazenou rychlost a stál jsem na spojce, pustil jsem spojku a auto cuklo a narazil jsem do schodu čumákem8/26/2015 6871,5
14139 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 5/21/2016 6198
14140 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od protijedoucího vozidla a poškodil sklo 11/14/2015 2500
14141 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 5923
14142 Retail Pojištění vozidel při vrácení vozidla ze servisu zjistila opojištěná poškození kapoty 2/9/2015 5190,5
14143 Retail Pojištění vozidel Řidič jel do pravotočivé zatáčky, ve které byla olejová skvrna, vozovka byla k tomu ještě mokrá, na této skvrně se sklouzl a narazil do zdi pivovaru. 7/4/2015 13050
14144 Retail Pojištění vozidel STÁL NA PARKOVIŠTI A VINÍK COUVNUL NA PRAVÚ STRANA 11/17/2015 3725
14145 Retail Pojištění vozidel 12/11/2014 2596
14146 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 6/25/2015 2500
14147 Retail Pojištění vozidel paní mu nedala přednost, jel po hlavní, paní odbočovala doleva z protisměru 4/2/2016 8400
14148 Retail Pojištění vozidel 12/10/2014 5657,5
14149 Retail Pojištění vozidel při couvání na parkovišti zadním nárazníkem odřel přední nárazník poškozeného vozidla 12/14/2015 4568
14150 Retail Pojištění vozidel při parkování narazila do stojíciho vozidla 1/21/2016 11387,5
14151 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěné odlétl kámen a poškodil čelní sklo projíždějícího vozidla 6/27/2015 3195
14152 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu dostal smyk a narazil na mostě do beton. Mantinelu 3/6/2016 5000
14153 Retail Pojištění vozidel viník nedobrzdil a narazil do poškozeného a ten narazil do dalšího vozidla 3/28/2015 71469
14154 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od projíždějícího vozu 7/17/2016 2760
14155 Retail Pojištění vozidel MATERIÁL SE UVOLNIL A BOUCHL DO BOČNÍHO SKLA 7/6/2015 0
14156 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM STÁL NA KASÁRENSKÉ KŘIŽOVATCE,ODBOČ,DO PRAVA A ADÁVAL JSEM PŘEDNOST,PAN MORAVEC DO MĚ ZEZADU NABOURAL 5/10/2015 10511,5
14157 Retail Pojištění vozidel 4/22/2015 1185
14158 Retail Pojištění vozidel 5/14/2015 1946
14159 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2248,5
14160 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 5000
14161 Retail Pojištění vozidel pošk. Měla zaparkované vozidlo a pojištěná do ní nacouvala 2/11/2015 12744
14162 Retail Pojištění vozidel 5/9/2016 15000
14163 Retail Pojištění vozidel VČERA JSEM SI UMYL AUTO A VŠIML JSEM SI,ŽE MÁM PROMÁČKLÉ PLECHY NA NĚKOLIKA MÍSTECH A NĚKDO ASI OTEVŘEL DVEŘE A BOUCHL MI DO TOHO,TAKOVÁ NORMÁLNÍ SITUACE NA PARKOVIŠTI3/15/2016 1594
14164 Retail Pojištění vozidel pán odbočoval přes protisměr na parkoviště a nedal mi přednost 6/4/2016 52862,5
14165 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 73387,5
14166 Retail Pojištění vozidel viník najel do prostoru kruhového objezdu a zůstal stát 11/14/2014 3509
14167 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NA ZLEDOVATĚLÉ VOZOVCE NEUBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 9/16/2015 19430,5
14168 Retail Pojištění vozidel při parkování couvání předkem jsem odřel poškozenému nárazník asi 15 cm levý zadní nárazník 12/30/2015 5000
14169 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA DÁLNICI ODLÉTL KAMÍNEK OD NEZNÁMEHO VOZIDLA A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/21/2015 2857
14170 Retail Pojištění vozidel bylo to včera v podvečer jsem jel z Průhonic na jižní město, předjíždělo mě vozidlo, najednou rána a až jsem přijel k domu, tak to bylo cca 10 cm, dnes ráno jsem viděl, táhne se to v úrpvni očí od levého sloupku směrem ke středu okna11/26/2015 9325,5
14171 Retail Pojištění vozidel stálo tam asi 10 vozidel nabouraných v sobě, a pán je neviděl a do toho posledního narazil, poškozený už předtím narazil do jiného auta a stál napříč v silnici. Poj uviděl na poslední chvíli protože to bylo v zatáčce, byla namrzlá vozovka a do vozidla pošk se jen tak opřel9/16/2015 5000
14172 Retail Pojištění vozidel 3/18/2015 6375
14173 Retail Pojištění vozidel MOJE AUTO STÁLO A PAN KAČÍ PŘI PARKOVÁNÍ DO NĚJ NARAZIL 4/19/2015 3012
14174 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 2800
14175 Retail Pojištění vozidel VSTUPNÍ BRANKA, PLOT, SLOUPKY 1/27/2015 9223
14176 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO V ZATÁČCE BEZ KRAJNICE SJELO Z VOZOVKY DO PŘÍKOPU 6/7/2015 34450
14177 Retail Pojištění vozidel řidič po. vozidla při odbočování z hlavní na vedlejší narazil do vozidla na vedlejší silnici 9/4/2015 94010,5
14178 Retail Pojištění vozidel 7/12/2015 0
14179 Retail Pojištění vozidel při objíždění překážky na vozovce si nevšimnul vozidla které ho předjíždělo (byl v mrtvém úhlu) 7/24/2015 18314,5
14180 Retail Pojištění vozidel NĚJÁKE PŘEDEM JEDOUCÍ VOZIDLO Z NĚHO NĚCO ODLETĚLO ASI KÁMEN A DOŠLO K POŠKOZENÍ ČELNÍHO SKLA V ZORNÉM POLI ŘIDIČE 6/21/2015 7500
14181 Retail Pojištění vozidel 3/20/2015 2500
14182 Retail Pojištění vozidel NEDOBRZDIL JSME AUTO PŘED SEBOU 6/28/2015 49895,5
14183 Retail Pojištění vozidel Nedobrzdil jsem a narazil jsem do vozidlo, které zastavilo přede mnou v koloně. Oslnilo mě sluníčko. 4/16/2016 28226,5
14184 Retail Pojištění vozidel 4/23/2015 37444
14185 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 4738,5
14186 Retail Pojištění vozidel PŘI PARKOVÁNÍ ŘIDIČ NARAZIL DO SNĚHOVÉ BARIÉRY NA PARKOVIŠTI 12/12/2014 15431
14187 Retail Pojištění vozidel 4/22/2015 69108,24
14188 Retail Pojištění vozidel OD NÁKLADNÍHO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTĚNÝM ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/30/2014 4874
14189 Retail Pojištění vozidel 3/4/2015 4555,5
14190 Retail Pojištění vozidel řidička poj. Vozidla nevěnovala pozornost řízení a narazila do vozu před sebou 5/15/2015 14184,5
14191 Retail Pojištění vozidel 8/20/2015 2045
14192 Retail Pojištění vozidel 4/5/2015 28691,96
14193 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA JELA PO ULICI SOKOLSKÁ, ZPOMALOVALA, NEDALA POKYN, ŽE BUDE ODBOČOVAT, POŠK. ZAČAL PŘEDJÍŽDĚT, ŘIDIČKA ZAČALA ODBOČOVAT A DOŠLO KE STŘETU1/25/2015 34481,5
14194 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 0
14195 Retail Pojištění vozidel protijedoucí auto odlétl kamínek a rozbil mi čelní sklo 3/21/2016 4427,5



14196 Retail Pojištění vozidel syn přijel mým autem, zaparkoval před domem, ráno přišel a auto bylo nabourané 12/19/2015 51024
14197 Retail Pojištění vozidel při jízdě traktorem jsem se vyhýbal rodince s kočárkem, zavadil jsem sousedovi o plot 6/12/2016 4932,5
14198 Retail Pojištění vozidel PŘÍPOJOVÝ PRUH NA HL. ULICI, BYL PŘECHOD, PRVNÍ AUTA ZASTAVILO, DALSÍ DO NEJ NABOURAL A PAK DO DALSIHO PASSATU NABOURALA ONA 3/27/2015 31754,5
14199 Retail Pojištění vozidel odbočovala vlevo a nevšimla si, že byla předjížděna ani nedala blinkr 4/18/2016 15000
14200 Retail Pojištění vozidel poškodený zacouvaval na parkovacie místo a viník začal také couvat a narazil do nej 3/24/2016 10712,5
14201 Retail Pojištění vozidel brzdil jsem na křižovatce na červenou a najedou rána, viník jel za mnou nesledoval provoz a narazil do mě 3/24/2016 24500
14202 Retail Pojištění vozidel zastavil u domu, vystoupil a mezitím auto odjelo a narazilo do plotu 8/25/2015 0
14203 Retail Pojištění vozidel při vjezdu do brány, před dům, z kopečka mírně mi sjela mi noha a narazil jsem do domu při parkování 2/13/2016 22986,5
14204 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 15399,5
14205 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE STÁL VINÍK NA SEMAFORU A POŠKOZENÁ ZA NÍM,VINÍK POPOJEL A NAJEDNOU ZAČAL COUVAT A NACOUVAL DO VOZIDLA STOJÍCÍHO ZA SEBOU 12/17/2014 500
14206 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 5960,5
14207 Retail Pojištění vozidel 3/31/2015 5666
14208 Retail Pojištění vozidel od projížděcího vozidla odlétl kamínek 11/25/2014 2500
14209 Retail Pojištění vozidel 11/6/2015 4986,5
14210 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 4306,5
14211 Retail Pojištění vozidel řidič při vyjíždění z parkoviště zavadil o zaparkované vozidlo 3/4/2015 5323
14212 Retail Pojištění vozidel řidička se otáčela a narazila do zaparkovaného vozidla 5/9/2015 3728,5
14213 Retail Pojištění vozidel 1/6/2015 307,5
14214 Retail Pojištění vozidel na kruhovem objezdu u Olomouce, pánovi vlítnul šofér, prudce zabrzdil a střetli sa - neubrzdil to 2/14/2016 6778
14215 Retail Pojištění vozidel náraz do stromu 11/13/2014 9728
14216 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTŠNÝM ODLETĚL KAMÍNEK A ROZBIL ČELNÍ SKLO 12/8/2014 0
14217 Retail Pojištění vozidel 1/16/2015 1599
14218 Retail Pojištění vozidel na sklápěčce měl buldozer, vjel pod střechu čerpací stanice a srazil horní osvětlení 4/15/2016 4075
14219 Retail Pojištění vozidel 5/10/2015 2500
14220 Retail Pojištění vozidel vloupání do zaparkovaného vozidla 12/1/2015 5000
14221 Retail Pojištění vozidel Od nákladního vozidla odlétl asi kámen, došlo k nárazu do čelního skla a tím k prasknutí tohoto skla. 4/24/2015 5000
14222 Retail Pojištění vozidel řidič na parkovišti nacouval do vozidla jedoucího za ním 7/22/2015 55418,56
14223 Retail Pojištění vozidel při couvání z parkovacího místa u OC Tesco v Hrabové došlo ke srážce s vozidlem jedoucím po hlavní komunikaci. 4/4/2016 14777
14224 Retail Pojištění vozidel střet vozidel 5/23/2016 16700,5
14225 Retail Pojištění vozidel Z NÁKLADNÍHO VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED POJIŠTĚNÝM ODLÉTL ŠTŠRK A KAMÍNKY POŠKODILY ČELNÍ SKLO 12/11/2014 4782,5
14226 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště nacouval do vozidla 5/29/2016 15000
14227 Retail Pojištění vozidel vypadá to, že neškdo zajížděl nebo vyjížděl a odřel celý bok   3/5/2016 0
14228 Retail Pojištění vozidel STŘET VOZIDEL 12/15/2014 28285,815
14229 Retail Pojištění vozidel 6/29/2016 15000
14230 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ JEL PO SILNICI ,CHTĚL ODBOČOVAT,NAJELO MU TAM NĚJAKÉ AUTO  APOJIŠTŠNÝ NAJEL NA OBRUBNÍK 3/2/2015 8605
14231 Retail Pojištění vozidel PANÍ VJELA NA PARKOVIŠTĚ, PARKOVALA A NEVŠIMLA SI POŠKOZENÉHO, A ZACOUVALA DO JEHO VOZIDLA 6/22/2015 4940
14232 Retail Pojištění vozidel prasklé čelní sklo 6/25/2015 3227
14233 Retail Pojištění vozidel žena při couvání nárazníkem zachytila sousední auto, nevšimla si toho 5/1/2016 4124,5
14234 Retail Pojištění vozidel nedání předn. proti d.z. DEJ PŘEDNOST 5/21/2015 351,5
14235 Retail Pojištění vozidel JELA PO CESTE, CHTELA ODBOCIT DOLEVA, NEVIDELA DALŠÍ VOZIDLO A NA POSLEDNÍ CHVILI SE "POTKALI" LEVOU STRANOU 3/7/2015 10422,5
14236 Retail Pojištění vozidel 3/1/2015 21334,5
14237 Retail Pojištění vozidel odlétl kamínek od auta jedoucí před námi 1/28/2016 2500
14238 Retail Pojištění vozidel PARKOVÁNÍ V ŘADĚ, VYCOUVÁVAL A TUKNUL DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 2/26/2015 13926
14239 Retail Pojištění vozidel zledovatělá silnice, náraz vozidla do sloupku 11/2/2015 9937
14240 Retail Pojištění vozidel 5/9/2015 10000
14241 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 3128
14242 Retail Pojištění vozidel 5/20/2016 25123
14243 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 3023
14244 Retail Pojištění vozidel pov 10/31/2014 12312,5
14245 Retail Pojištění vozidel poškozený vyjížděl z parkovacího místa a auto přibrždovalo a narazil do poškozeného vozu, viník narazil do pravé přední části poškozeného 3/26/2015 0
14246 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla v protisměru odlétl kmen a rozbil čs 8/26/2015 3292
14247 Retail Pojištění vozidel 4/30/2016 18660,69
14248 Retail Pojištění vozidel škůd ce nedal přednost na hlavní silnici poškozenému 5/24/2016 23639,5
14249 Retail Pojištění vozidel 12/17/2014 4507,5
14250 Retail Pojištění vozidel na zúžení v D1 mě přimáčkl kamion na betonové panelové rozdělovače, když sem se ho snažil předjíždět 7/28/2016 17500
14251 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 11/18/2015 2500
14252 Retail Pojištění vozidel 11/16/2014 2537,5
14253 Retail Pojištění vozidel krupobití 4/30/2015 5000
14254 Retail Pojištění vozidel 1/2/2015 10701
14255 Retail Pojištění vozidel VE MĚSTĚ POLNÁ NA HLAVNÍM TAHU AUTO ZAJÍŽDĚLO DO SVÉHO DOMU, PÁN ZAČAL BRZDI A JÁ JELA ZA NÍM 7/4/2015 14234
14256 Retail Pojištění vozidel NA SEMAFORU STÁL VINÍK A ZA NÍM POŠKOZENÝ,VINÍK ZAČAL COUVAT A NABOURAL DO POŠKOZENÉHO VOZIDLA STOJÍCÍHO ZA NÍM 1/6/2015 6118
14257 Retail Pojištění vozidel při jízdě za vozidlem odlétl kamínek do čelního skla 10/23/2015 3436
14258 Retail Pojištění vozidel pojištěný nedobrzdil a narazil do vozidla dávajícího přednost u přechodu 5/15/2015 5919,5
14259 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka parkovala při pravé krajnici, vyjíždělo ze stání, mzitím ho míjhelo vozidlo a po celé délce ho poškodila, nevšimla si ho 4/5/2016 9702
14260 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 21002
14261 Retail Pojištění vozidel o víkendu jsem myl auto a objevil jsem prasklinu ve skle 3/28/2016 2877,5
14262 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 2500
14263 Retail Pojištění vozidel po hl. silnici přede mnou zpomalovalo auto, začal jsem předjíždět a on bez blinkru uhnul doleva na vedlejší cestu a střetli jsme se 10/9/2015 7092,5
14264 Retail Pojištění vozidel při parkování 4/10/2015 14622
14265 Retail Pojištění vozidel parkuji u levé strany chodníku, vůz za mnou při couvání jeho LP blatníkem vzal můj PZ blatník a nárazník, 9/26/2015 0
14266 Retail Pojištění vozidel 5/21/2015 12067,5
14267 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 8737
14268 Retail Pojištění vozidel 5/3/2015 37811
14269 Retail Pojištění vozidel zacouvával jsem mezi auta, kolega stál šikmo, levé auto jsem škrknul lz blatníkem, poškrábaný blatník, prasklý lak 2/26/2015 4028,5
14270 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 11/16/2015 2491
14271 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem z benzínové pumpy a byl tam jeden pruh plný aut a v druhém pruhu jsem pánovi nedal přednost a pán do mě narazil 2/26/2016 26728
14272 Retail Pojištění vozidel 3/17/2015 3993
14273 Retail Pojištění vozidel 4/27/2015 11618,5
14274 Retail Pojištění vozidel při průjezdu parkoviště, proti sobě stáli 2 combíci, bylo málo místo a mě se podařilo mu odřít zadní část auta 4/15/2016 15000
14275 Retail Pojištění vozidel pan Herzán vycouvával a nepodíval se dozadu a nacouval do mého auta, které projíždělo po parkovišti a hledalo místo 2/12/2016 2975
14276 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 2/24/2015 5000
14277 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 1/6/2015 2500
14278 Retail Pojištění vozidel Poškozená jela za autem od kterého odlétl kámen 12/24/2014 3914,5
14279 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 23748
14280 Retail Pojištění vozidel 4/24/2015 19980,5
14281 Retail Pojištění vozidel projížděl jsem ulicí, je tam přednost, nikdo tam ale nebyl a jak jsem projel, tak mi do zadní části vozu najelo auto 5/8/2016 15000
14282 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 49494,5
14283 Retail Pojištění vozidel narazila do mě cyklistka 1/29/2015 16861
14284 Retail Pojištění vozidel 1/10/2015 2698
14285 Retail Pojištění vozidel Z DOSLECHU: ŘIDIČ POJ. VOZIDLA DOSTAL PRAVD. SMYK A VYLETĚL MIMO VOZOVKU, POŠKODIL LAVIČKU 4/28/2015 1150
14286 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLA JSEM Z MÍSTA A NABOURALA JSEM DO ZAPARKOVANÉHO AUTA 4/26/2015 9520
14287 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ NA KŘIŽOVATCE 9/13/2015 13939
14288 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 8148



14289 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI PŘED HRUŠKOU A PŘI COUVÁNÍ  Z ŘADY JSEM NACOUVAL DO ZADNÍ ČÁSTI  ODJÍŽDĚJÍCÍHO  VOZIDLA 12/13/2015 7506
14290 Retail Pojištění vozidel při přejíždění do levého pruhu lehký náraz levým předním blatníkem do pravého zadního blatníku vozu Land Rover, MArie Ludvíková - přehlédnuté předjíždějící vozidlo - v mrtvém úhlu zpětného zrcátka6/23/2016 15000
14291 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/13/2014 2500
14292 Retail Pojištění vozidel HAV 2/3/2015 60895
14293 Retail Pojištění vozidel odcizení zrcátek 2/15/2015 5340
14294 Retail Pojištění vozidel nepřizpůsobila rychlost jízdy, uvedla vozidlo do smyku,vyjela mimo komunikaci a vozidlo se převrátilo na střechu 9/20/2015 1106
14295 Retail Pojištění vozidel Přišel jsem k autu a zjistil jsem, že mám odřenou L stranu vozidla. 4/22/2016 1200
14296 Retail Pojištění vozidel ON COUVAL OD ZÁVORU A JÁ JSME TAM STÁL A ON DO MĚ NARAZIL 8/25/2015 14770,5
14297 Retail Pojištění vozidel 6/2/2015 51530
14298 Retail Pojištění vozidel za jízdy odlétl kámen od jiného, neznámého vozidla a poškodil čelní sklo 9/18/2015 4048,5
14299 Retail Pojištění vozidel naše vozidlo stálo, on do něj nacouval 6/12/2016 18751
14300 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěného vyjíždějícího z parkoviště odlétl kámen 6/19/2015 2500
14301 Retail Pojištění vozidel od protjedoucího vozidla odlétl kamínek a poškodil čelní sklo 4/19/2015 2500
14302 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění - couvání z parkovacího místa došlo k poškození vozidla pošk. 6/24/2016 11278,5
14303 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 7568
14304 Retail Pojištění vozidel v noci došlo k ulomení a odcizení zrcátka u spolujezdce 9/9/2015 4000
14305 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÝ JEL A VINÍK NEDOBRZDIL VOZIDLO A NARIZL DO NĚJ ZE ZADU 12/21/2014 5162
14306 Retail Pojištění vozidel Nedala přednost na kruhovém objezdu 6/2/2015 7631
14307 Retail Pojištění vozidel Řidička couvala, přehlédla ho ve slunci a narazila do něj 12/24/2014 20772,39
14308 Retail Pojištění vozidel odlétlý kámen 6/6/2015 3240,5
14309 Retail Pojištění vozidel AUTO POŠKOZENÉHO JELO PO HLAVNÍ SILNICI, PANÍ BLÁHOVÁ ZASTAVILA NA STOPCE, ROZJELA SE A NEDALA PŘEDNOST 7/13/2015 27304
14310 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÝ ZAVADIL O ČÍÁST STŘECHY RODINNÉHO DOMU 3/25/2015 4225
14311 Retail Pojištění vozidel před hrad.Kr., jel jsem v levém pruhu, paní v pravém, nabourala do kamionu a strhla to ke mně a narazila mi dveře na dodávce 4/1/2016 14864,5
14312 Retail Pojištění vozidel PŘI PROJÍŽDĚNÍ NAŠEHO VOZU OKOLO ZAPARKOVANÉHO,SE NÁHLE NA ZAPARKOVANÉM VOZE OTEVŘELY DVEŘE,KTERÉ NARAZILY DO ZRCÁTKA NŠEHO VOZU,KTERÉ SE ULOMILO6/19/2015 3027
14313 Retail Pojištění vozidel patrně od protijedoucího vozidla kámen poškodil čelní sklo            4/15/2016 2495
14314 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI ŘIDIČKA COUVALA A NEODHADLA VZDIALENOSŤ A NEJELA DO VOZIDLA 9/30/2015 23964,5
14315 Retail Pojištění vozidel řidička při parkování zavadila o zapakrované vozidlo poškozeného 4/26/2015 17777
14316 Retail Pojištění vozidel my jsme měli zaparkované auto, pán se otáčel na sídlišti, otáčel se a nezvládl řízení, narazil do našeho vozu 3/7/2016 2531,5
14317 Retail Pojištění vozidel Jeli tři vozidla za sebou, řidička jela poslední, nedobrzdila a ťukla do vozidla před sebou 12/16/2014 22653,5
14318 Retail Pojištění vozidel vyjížděl jsem od domu, couval jsem, soused tam také parkuje, uhýbal jsem chodcům a nacouval jsem do jeho vozu 9/22/2015 4198
14319 Retail Pojištění vozidel Nedobrždění na křižovatce 7/4/2015 9816
14320 Retail Pojištění vozidel STÁLI JSME U SVĚTLENÉHO PŘECHODU, VOZIDLO SE ROZJELO, A RYCHLE ZABRZDILO A JIŽ JSEM NESTAČIL DOBRZDIT 6/21/2015 5000
14321 Retail Pojištění vozidel 2/10/2015 2480
14322 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouval z park. Místa, a řidič poj vozu nacouval do držáku na kola 4/11/2016 3941
14323 Retail Pojištění vozidel snitní vozidlo zastavilo na vyhrazrném místě, pojištěná couvala z přilehlého parkoviště, narazila do zadní části vozidla 10/2/2015 8460
14324 Retail Pojištění vozidel VINÍK VYJÍŽDEL Z KRUH.OBJEZDU A VYHODIL BLINKR DOPRAVA A POKRACOVAL ROVNE, PREJIZDEL ROVNE, NECHAL ZAPNUTÝ BLINKR A VOZIDLA SE STŘETLY2/7/2015 44937,5
14325 Retail Pojištění vozidel moje zaparkované vozidlo naboural viník 8/3/2016 10000
14326 Retail Pojištění vozidel 10/27/2014 6391,5
14327 Retail Pojištění vozidel SYN JEL PO HLAVNÍ ULICI, PAN ODBOČIL A BOŽUHEL POŠKOZENÉMU NEDAL PŘEDNOST 2/12/2015 38956,5
14328 Retail Pojištění vozidel 2/22/2015 11220,5
14329 Retail Pojištění vozidel 3/23/2015 5790
14330 Retail Pojištění vozidel 1/13/2015 95386,575
14331 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 10103
14332 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 6464,5
14333 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 5417,5
14334 Retail Pojištění vozidel NA ÚZKÉ VOZOVCE DOŠLO KE STŘETU PROTIJEDOUCÍCH VOZIDEL, VŮZ POŠK. ZASTAVIL A ŘIDIČKA POJ VOZU ŠTREJCHLA LEVOU STRANOU O VŮZ POŠK. 11/8/2015 12707,5
14335 Retail Pojištění vozidel na kraji města Jičína v neděli podvečer pan petr jel přede mnou a najednou odbočil ke straně k benzinové pumpě a najednou se otočil do protisměru a tím mě srazil5/24/2016 238588
14336 Retail Pojištění vozidel viník vyjížděl z vedlejší ulice, nedal přednost v jízdě vozidlu, po střetu s tímto vozidlem bylo vozidlo odmrštěno do dalšího, do druhého poškozeného (volá za druhého poškozeného)12/24/2015 43919
14337 Retail Pojištění vozidel VINÍKOVO VOZIDLO NEDOBRZDILO ZA VOZIDLEM POŠKOZENÉ 4/29/2015 9177
14338 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen, poškodil čelní sklo, za jízdy 9/16/2015 3069
14339 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 34500
14340 Retail Pojištění vozidel 1/26/2015 5000
14341 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kámen 12/18/2014 2500
14342 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 0
14343 Retail Pojištění vozidel 4/21/2015 2417,5
14344 Retail Pojištění vozidel 2/3/2015 0
14345 Retail Pojištění vozidel otec jel po hlavní silnici a paní vyjela z vedlejší silnice a narazila do něho, měla tam stopku ale nereagovala na ni 2/5/2015 64598,5
14346 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 3850
14347 Retail Pojištění vozidel jelo vozidlo a nedobrzdilo, jeli 3 vzidla ve stejném směru, jedno předjíždělo cyklistu, druhé zabrzdilo a my jsme nedobrzdili a nebourali jsme - první asi ujelo, my jsme nabořili druhé vozidlo9/9/2015 13000
14348 Retail Pojištění vozidel řidič vyjížděl z křižovatky, byl oslněn sluncem a přehlédl zaparkované vozidlo 6/17/2015 60170
14349 Retail Pojištění vozidel jelo proti mě auto a odlétl kámen do spodní části skla a prasklo to podélně cca 50 cm 11/25/2015 3055
14350 Retail Pojištění vozidel 12/19/2014 2500
14351 Retail Pojištění vozidel při otáčení na parkovišti jsem zadní částí vozu lehce strčil do boku kamarádova vozu 7/19/2016 27000
14352 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 2500
14353 Retail Pojištění vozidel 12/14/2015 2347
14354 Retail Pojištění vozidel jel jsem z Ostravy na Jihlavy a před Olomoucí přede mnou jel trasporter a odlétl kámen a poškodil mi čelní sklo, auto ujelo 12/24/2015 2500
14355 Retail Pojištění vozidel pán přede ní zastavil, nedobrzdila vozidlo 1/8/2016 13971,5
14356 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL PŘEDNÍ SKLO 9/27/2015 2374
14357 Retail Pojištění vozidel jak byli bouřky, kroupy poškodili sklo, je tam prasklina 4/21/2016 2500
14358 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 7/19/2015 15000
14359 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 5469,5
14360 Retail Pojištění vozidel 3/22/2015 9229
14361 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO NA PARKOVIŠTI NARAZILO DO JINÉHO VOZIDLA 3/29/2015 32696
14362 Retail Pojištění vozidel projízdeli kolem a odřel ich 8/8/2016 7500
14363 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 9/4/2015 2386,5
14364 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 5169,5
14365 Retail Pojištění vozidel na parkovišti na velkém náměstí mě někdo poškodil autem,MOJE AUTO BYLO ZAPARKOVANÉ 5/28/2015 0
14366 Retail Pojištění vozidel NA D5 SMĚR PRAHA VINÍK BYL PRÝ ZAMYŠLENÝ A NEVŠIML SI ,ŽE VOZIFDLO PŘEDNÍM BRZDÍ A DOŠLO KE STŘETU 4/15/2015 53050,5
14367 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÝ NEKOUKAL PŘED SEBE A ŤUKL DO PÁNA CO STÁL PŘED NÍM 4/4/2015 2100
14368 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 5000
14369 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 4797,5
14370 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu parkoval na parkovišti na příčno a najednou kolem jel cyklista a, řidič ho neviděl a střetli se 2/21/2016 1749
14371 Retail Pojištění vozidel jela jsem za kamionem a odletěl od něja asi kamínek a udělal se mi na kle pavouk 9/11/2015 2500
14372 Retail Pojištění vozidel 3/6/2015 17166
14373 Retail Pojištění vozidel Jel jsem v jednom ze tří jízdních pruhů - v levém, z pravého pruhu vjel do toho mého pruhu viník a vozíkem mi poškodil část vozidla. 7/4/2015 6623
14374 Retail Pojištění vozidel 1/29/2015 2500
14375 Retail Pojištění vozidel předjížděl ho os. Vozidlo a odlétl kamínek a rozbil sklo 8/6/2016 5000
14376 Retail Pojištění vozidel JEL JSEM SMĚREM Z PRAHY DO BRNA, NA 194KM ZADNÍ KOLO ZAČALO BOUCHAT, NEŽ JSEM STIHL ZASTAVIT, TAK KOLO UPADLO 6/20/2015 0
14377 Retail Pojištění vozidel došlo k odlétnutí kamínku od vozidla jedoucího v souběžném pruhu 2/25/2015 6967
14378 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 4807,5
14379 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 16870,5
14380 Retail Pojištění vozidel Po příchodu k vozidlu bylo zjištěno jeho poškození. 8/17/2015 2588
14381 Retail Pojištění vozidel 3/14/2015 2781,5



14382 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ VINÍKOVA VOZIDLA PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVIŠTĚ POŠKODIL VOZIDLO POŠKOZENÉHO 12/5/2015 4036
14383 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 2500
14384 Retail Pojištění vozidel 11/21/2014 34000
14385 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 2775
14386 Retail Pojištění vozidel 12/24/2014 3119
14387 Retail Pojištění vozidel při couvání poj škrábl pánovi část auta 2/7/2016 5070,5
14388 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ Z LOSIN DO RAPOTÍNA ODLÉTL KAMÍNEK OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA A ROZBIL MI ČELNÍ SKLO 3/27/2015 2417
14389 Retail Pojištění vozidel Od vozidla jeoducího před poškozeným odlétl kámen 3/19/2015 3687
14390 Retail Pojištění vozidel předemnou jelo auto odbočovalo do prava, z ulice vyjíždělo auto, poš zabrzdil a já jsem nestihl dobrzdit a narazil jsem do POŠ 5/19/2016 9533,5
14391 Retail Pojištění vozidel 6/1/2015 17233
14392 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 2/24/2016 3780
14393 Retail Pojištění vozidel 11/26/2015 13227
14394 Retail Pojištění vozidel 4/23/2015 0
14395 Retail Pojištění vozidel 7/15/2016 10000
14396 Retail Pojištění vozidel 3/12/2015 9419,5
14397 Retail Pojištění vozidel já jsem zastavila před přechodem, kdy přecházela paní s kočárkem a pan Čiháki to nedobrzdil a naboural do mě zezadu 12/12/2015 2750
14398 Retail Pojištění vozidel poš odbočoval a blikal, poj začal předjíždět a trefil mu levou stranu 3/2/2016 0
14399 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 13187
14400 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 24579,5
14401 Retail Pojištění vozidel 6/2/2016 40000
14402 Retail Pojištění vozidel 4/14/2015 0
14403 Retail Pojištění vozidel JELI SME A DO PROTIVKY VJEL KAMION A ODLÉTL OD NĚJ KÁMEN 5/16/2015 2500
14404 Retail Pojištění vozidel ke střetu přední části motocyklu s levou přední 3/8/2015 16943,5
14405 Retail Pojištění vozidel stál před hlavní silnicí, došlo ke střetu s vozidlem jedoucím po hlavní 10/1/2015 42274,5
14406 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ DOŠLO K NÁRAZU DO SLOUPU 3/7/2015 0
14407 Retail Pojištění vozidel při couvání jsem do ní narazil 1/8/2016 3823,5
14408 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDEL Z PARKOVIŠTE U KAUFLANDU  , VRAZIL DO VOZIDLA KTORÉ HĽADALO MIESTO NA STANI E 8/17/2015 13266,5
14409 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ ZA NÁKLADNÍM VOZIDLEM ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/18/2015 5000
14410 Retail Pojištění vozidel 7/1/2016 15000
14411 Retail Pojištění vozidel Od projíždějícího vozidla odlétl kámen 12/27/2014 1038,5
14412 Retail Pojištění vozidel 7/12/2015 85500
14413 Retail Pojištění vozidel cestou k lékaři řidička při parkování nacouvala do osobního auta 7/17/2015 4464,5
14414 Retail Pojištění vozidel ZMĚNA JÍZDNÍHO PRUHU 7/19/2015 13480
14415 Retail Pojištění vozidel STŘET SE ZVĚŘÍ 7/26/2015 1500,5
14416 Retail Pojištění vozidel řidič neviděl ve zpětném zrcátku souběžně jedoucí vozidlo a při změně jízd. pruhu došlo ke střetu 3/6/2016 11852,5
14417 Retail Pojištění vozidel nákladní vozidlo jelo uprostřed vozovky, mělo zapnuté dálkové světla a vytlačilo vozidlo poj. Z vozovky 9/19/2015 33780
14418 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVÁNÍ DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA, 2/18/2015 2503
14419 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odletel kámen 4/27/2016 5000
14420 Retail Pojištění vozidel PŘI VÝJEZDU Z PARKOVIŠTĚ POŠKODIL POJIŠTŠNÝ ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 8/26/2015 2587,5
14421 Retail Pojištění vozidel zastavil jsem na benzínce u stojanu, couvnul jsem si půl metru a couvnul do pána za mnou 2/4/2016 4460
14422 Retail Pojištění vozidel hav 1/9/2015 5977
14423 Retail Pojištění vozidel 1/18/2015 1000
14424 Retail Pojištění vozidel Od protijeoducího nákladáku odlétl kamínek 2/10/2015 2500
14425 Retail Pojištění vozidel při jízdě po hodně rozbité cestě a následném otáčení mu zapadlo přední kolo a došlo k poškození spodku vozu 5/13/2016 23233,5
14426 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÉ VOZIDLO COUVALO A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM ZASTAVUJÍCÍMU ZA POŠKOZENÝM VOZIDLEM 11/27/2015 15000
14427 Retail Pojištění vozidel vyjížděla z parkování a předním nárazníkem narazila do konstrukce 12/31/2015 13115
14428 Retail Pojištění vozidel jeli jsme včera s rodinou do kopce jelo auto, proti nám kamion ozvala se rána, na okně se udělala ťupka a než jsme dojeli do České kamenice tak se udělala trhlina3/31/2016 7500
14429 Retail Pojištění vozidel poj. narazil zezadu do pošk. stojícího vozu 5/9/2016 127014,12
14430 Retail Pojištění vozidel paní jela předemnou a odletěl od ní kamínek na mé čelní sklo 12/17/2014 500
14431 Retail Pojištění vozidel od auta v protisměru odlétl kámen do čs 6/8/2015 3391
14432 Retail Pojištění vozidel 5/8/2015 47278,105
14433 Retail Pojištění vozidel manžel přišel k autu a viděl, že je poškrábané, podle auta stojícího vedle něj bylo zřejmé, že to je viník 9/9/2015 7522
14434 Retail Pojištění vozidel řidič narazil do zaparkovaného vozidla 5/17/2015 4092
14435 Retail Pojištění vozidel BMW stálo a transporter doň nacouval pri vyparkovávaní 6/10/2016 15000
14436 Retail Pojištění vozidel jela jsem po silnici, dvouproudovka se 70, přes svodidla skočila srnka, došlo ke srážce 6/5/2016 12427
14437 Retail Pojištění vozidel nedobrzdil sem 6/9/2016 10493
14438 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 49058,5
14439 Retail Pojištění vozidel Poškrábané čelní sklo 7/9/2016 5000
14440 Retail Pojištění vozidel BMW X5 NABÚRAL PŘI COUVANÍ 6/23/2015 10000
14441 Retail Pojištění vozidel prasklé sklo na zaparkovaném autě 8/23/2015 2458
14442 Retail Pojištění vozidel klient jel a od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil čelní sklo 10/22/2015 3436,5
14455 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl kámen a rozbil sklo 8/10/2016 3000
14456 Retail Pojištění vozidel stála jsme zaparkovaná u krajnice silnice, poj jel ve stejném směru a nešťastnou náhodou poškodil zrcátko 12/30/2015 3143
14457 Retail Pojištění vozidel na parkovišti jsem vyjížděla a nevšimla jsme si, že je tam ohradník a poškodila jsem si bok a spodek     1/17/2016 17500
14458 Retail Pojištění vozidel 2/17/2016 15000
14459 Retail Pojištění vozidel manžela jela s autem a ozvala sa strašná rana a je pavouk v zorním poli na strane řidiče 3/31/2016 6534
14460 Retail Pojištění vozidel VE VELKÉM PROVOZU PŘEHLÉDL POJIŠTŠNÝ VOZIDLO A DOŠLO KE STŘETU 3/22/2015 9469,5
14461 Retail Pojištění vozidel 5/6/2015 28779
14462 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 36397
14463 Retail Pojištění vozidel 11/11/2014 4397,5
14464 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 6662
14465 Retail Pojištění vozidel odlédnutí kamene od neznámého vozidla 5/1/2015 4804,5
14466 Retail Pojištění vozidel přišla ka autu a byla rozbitá pravá zadní stahovačka 1/31/2016 0
14467 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO VYJÍŽDĚLO NA SILNICI A PŘI ROZJEDU NEDALO PŘEDNOST JÍZDNÍMU KOLU 3/4/2016 17440
14468 Retail Pojištění vozidel vozidlo najelo zezadu při jízdě stejným směrem ve stejném pruhu 5/13/2016 17340
14469 Retail Pojištění vozidel poškozený odbočoval, on pokračoval rovně, narazil do poškozeného 11/28/2015 32613,5
14470 Retail Pojištění vozidel vycouvával z parkoviště a nevšiml si, že tam máme zaparkované auto a nacouval do nás 2/22/2016 4014
14471 Retail Pojištění vozidel mamka si pučila auto a při zacopuvávání odřela jiné auto 4/6/2016 15000
14472 Retail Pojištění vozidel 2/27/2016 3920
14473 Retail Pojištění vozidel jel po kruhovém objezdu a paní to neubrzdila a vrazila do pána, který jel po kruhovém objezdu 11/2/2015 18624
14474 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z AREÁLU FIRMY PRUDCE ZATOČIL ŘIDIČ POJ.VOZIDLA A ZAVADIL O OSVĚTLENÍ 12/26/2014 27000
14475 Retail Pojištění vozidel klientka parkovla na několika místech, objevila prasklý nárazník, příčinu nezná 8/13/2015 11076
14476 Retail Pojištění vozidel Jeli jsme po vedlejší silnici, nejdříve já a pak vozidlo POJ. Musela jsem dát přednost vozidlům na hlavní silnici. POJ nedobrzdila a narazila do mě zezadu. 7/31/2016 3450,5
14477 Retail Pojištění vozidel ZABOČOVALA A VJELO MI TAM AUTO, STRHLA A NAJELA DO DALŠÍ AUTA 5/4/2015 12559
14478 Retail Pojištění vozidel Syn vzal bez vědomí pojištěné klíče od auta a s kamarádem nabourali jiné auto 1/27/2015 27633,5
14479 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího vozidla odlétl neznámý předmět a poškodil čelní sklo 9/9/2015 5000
14480 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ JSEM POŠKODILA DVEŘE NA PARKOVIŠTI 6/11/2015 13903
14481 Retail Pojištění vozidel 4/16/2016 46497
14482 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 6750
14483 Retail Pojištění vozidel POJ VYJÍŽDĚL OD TESCA A NEDAL PŘEDNOST POŠ 11/19/2015 20801,5
14484 Retail Pojištění vozidel 4/18/2016 27000
14485 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÝ Z ČERP.STANICE, PRAVÝM KONCEM AUTA ZBOŘIL VJEZDNÍ BRÁNU 2/11/2015 5000
14486 Retail Pojištění vozidel POJIŠTŠNÉ VOZIDLO PARKOVALO A NACOUVALO DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 6/19/2015 2245,5



14487 Retail Pojištění vozidel při parkování večer si nevšiml vysokého obrubníku, promáčklo to nárazník a praskla přední maska 7/25/2015 1564
14488 Retail Pojištění vozidel 3/30/2015 8400
14489 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 1733,5
14490 Retail Pojištění vozidel 2/20/2015 5296,7
14491 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 6807,5
14492 Retail Pojištění vozidel 1/11/2016 2703
14493 Retail Pojištění vozidel nedal mi přednost v jízdě 5/31/2016 15000
14494 Retail Pojištění vozidel paní jela z vedlejší cesty, nedala přednost autu na hlavní a to bylo odhozeno na mě 12/11/2015 89525,5
14495 Retail Pojištění vozidel nzi 5/13/2016 6415,5
14496 Retail Pojištění vozidel PÁN DO MĚ NACOUVAL, PÁN CHĚL ODJEL, MEZITÍM JSEM PŘIJELY A ON SI NEVŠÍML A VYCOUVAL. 9/24/2015 11256,5
14497 Retail Pojištění vozidel 7/2/2015 2500
14498 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMEHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A ZPŮSOBIL PRASKLINA ČELNÍM SKLE 5/1/2015 4469,5
14499 Retail Pojištění vozidel 11/4/2014 1986,5
14500 Retail Pojištění vozidel začala strašně prudká bouře, krupobití, na mě spadla větev, lekla sem se, mírně sem strhla volat do leva a tím sem si odřela práh vozu 3/25/2016 4947
14501 Retail Pojištění vozidel PROMÁČKNUTÉ DVEŘE 12/24/2014 8768,5
14502 Retail Pojištění vozidel 2/23/2015 1049,5
14503 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVANÍ JSEM PŘEHLÉDL PROTI BÍLÉMU SNĚHU BÍLÉ AUTO A NACOUVAL  DO NĚJ 11/12/2015 17235
14504 Retail Pojištění vozidel 11/12/2014 2156
14505 Retail Pojištění vozidel DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA POŠ NACOUVALO VOZIDLO POJ 7/17/2016 10000
14506 Retail Pojištění vozidel 6/28/2015 2500
14507 Retail Pojištění vozidel VÍNÍK SE SNAŽIL VYHNOUT PŘEKÁŽCE A VJEL DO PROTISMĚRU 3/19/2015 17675
14508 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 500
14509 Retail Pojištění vozidel 12/6/2014 3285
14510 Retail Pojištění vozidel poškození zaparkovaného vozidla 9/7/2015 3245
14511 Retail Pojištění vozidel 1/30/2015 5855
14512 Retail Pojištění vozidel 6/12/2015 5000
14513 Retail Pojištění vozidel v autě byla ukradena navigace a bylo poškozeno 7/21/2016 25000
14514 Retail Pojištění vozidel Od nákladního vozidla odlétl kámen 2/27/2015 1974
14515 Retail Pojištění vozidel OD VOZIDLA,KTERÉ JELO PŘED POJIŠTŠNÝM ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 1/14/2015 2500
14516 Retail Pojištění vozidel 12/16/2014 500
14517 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 2499,5
14518 Retail Pojištění vozidel při bouřce došlo k poškození skla zaparkovaného vozidla od popadaných větví 5/1/2015 5275
14519 Retail Pojištění vozidel VINÍK POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO 12/2/2014 18151,5
14520 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 12755,5
14521 Retail Pojištění vozidel poj. narazil přední částí svého vozu do chodce na přechodu 11/14/2015 13730
14522 Retail Pojištění vozidel 11/25/2014 2500
14523 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 7500
14524 Retail Pojištění vozidel dívala jsem se jinam a projela jsem zavřenou závorou 6/8/2016 10000
14525 Retail Pojištění vozidel OD NZI VOZDILA ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 11/28/2015 4548
14526 Retail Pojištění vozidel srnka mi do toho šťouchla, přibrzdil jsem, ona se tam otáčela, zazmatkovala 1/4/2016 3218,5
14527 Retail Pojištění vozidel na pěší zóně v Jihlavě mám povolen vjezd, je kryt vyjížděcím kolíkem z komunikace, předemnou stálo auto, které stálo na tom kolíku, zkratovalo smyčku, myslel sem si, že kolík nefunguje, při vjezdu na kolík mi protrhl vanu v motorové části6/12/2016 18648
14528 Retail Pojištění vozidel VYJELA NA HLAVNI CESTU A ROZJIZDELA SE, VINIK ZACOUVAL A NEVIDELA POSKOZENOU 3/2/2015 13211
14529 Retail Pojištění vozidel Přes cestu přeběhla srnka, strhl jsem řízení a skončil v příkopu. 6/27/2015 55333,5
14530 Retail Pojištění vozidel řidič nedal přednost  vjízdě a došlo ke střetu s motorkou 7/10/2015 35251
14531 Retail Pojištění vozidel manželka když jela ráno do práce, tak jí do cesty skočila srnka a je pomačkaný předek 3/16/2016 16849,5
14532 Retail Pojištění vozidel TUNEL + SVODIDLA 2/8/2015 27000
14533 Retail Pojištění vozidel 11/4/2014 50860,5
14534 Retail Pojištění vozidel VINÍK PRUDCE ZABRZDIL A POŠKOZENÝ JEDOUCÍ ZA NÍM NESTIHL DOBRZDIT A NABOURAL DO NĚJ 1/2/2015 40602
14535 Retail Pojištění vozidel VINÍČKA ZAPARKOVALA VEDĽA VOZIDLA , DOTÝKALI SA ZRCÁTKAMI A KEĎ OTVÁRALA DVEŘE, TAK FÚKAL VIETOR A PRÍLIŠ SA TO OTVORILO 9/12/2015 3700
14536 Retail Pojištění vozidel NP nacouval do zaparkovaného vozidla 3/16/2015 5258
14537 Retail Pojištění vozidel od nějakého auta odlétl kámen a prasklo čelní sklo 7/15/2015 4063
14538 Retail Pojištění vozidel POJ.VOZIFDLO BYLO ZAPARKOVANÉ A NEZNÁMÍ PACHATEL ROZBIL BOČNÍ OKÝNKO 1/18/2015 850
14539 Retail Pojištění vozidel 4/22/2016 15000
14540 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/21/2015 2515,5
14541 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ STÁLA PŘED SVOJÍ GARÁŽÍ A POJIŠTĚNÝ OKOLO PROJEL, ZAPARKOVAL A NĚKAM VYBĚHL A MY JSME NA 5 MINUT OD NAŠEHO AUTA ODEŠLI PRO ZAVAZADLA A KDYŽ JSME SE VRÁTILI, TAK JSME MĚLI DO AUTA NABOURÁNO, PROTOŽE ON SE OTÁČEL12/10/2015 27018,5
14542 Retail Pojištění vozidel odlítl kamínek a prasklo sklo 2/23/2016 7500
14543 Retail Pojištění vozidel KULÍSEK SA OTÁČAL NA PARKOVIŠTI A NABÚRAL DO TRANSPORTERA 12/9/2015 4141
14544 Retail Pojištění vozidel Auto viníka vyjelo z pruhu a zavadilo o jedoucí vozidlo poškozeného 1/30/2015 2136,5
14545 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámeho vozidla a poškodil čelní sklo 5/6/2016 4999,5
14546 Retail Pojištění vozidel 3/11/2015 4400
14547 Retail Pojištění vozidel couval jsem a narazil závěsem do druhého zaparkovaného vozidla 7/28/2015 2056
14548 Retail Pojištění vozidel při projíždění serpentinama auto dostalo smyk a vjel do svodidel 7/31/2016 15000
14549 Retail Pojištění vozidel pán nedal na křižovatce přednost a narazil do boku auta a odhodil ho na chodník 9/23/2015 27052
14550 Retail Pojištění vozidel jak opravují silnice tak asi odlétl nějaký kamínek a pak jak jsem jela po dálnici, tak jsem si všimla, že mám prasklinu na skle 3/24/2016 2500
14551 Retail Pojištění vozidel při couvání poškodil vůz 5/29/2016 3760,5
14552 Retail Pojištění vozidel nedal přednost tramvaji 8/5/2015 1966
14553 Retail Pojištění vozidel 6/25/2015 10000
14554 Retail Pojištění vozidel náraz do sloupu 7/29/2015 8400
14555 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 5950
14556 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozidla dostal smyk v zatáčce a narazil do zaparkovaného vozidla 12/1/2014 24031,5
14557 Retail Pojištění vozidel Parkoval jsem na podélném stání před domem, p. Mareš projížděl a otevřely se mu dveře a nárazem došlo k poškození nárazníku našeho vozu. 8/8/2016 17500
14558 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 5000
14559 Retail Pojištění vozidel jel jsem za nákladákem odlétl kámen a mám jednu dubkuve skle a prasklé sklo 6/10/2016 2490
14560 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ LEVÁ PŘEDNÍ ČÁST SKLA 7/3/2015 5000
14561 Retail Pojištění vozidel viník se otáčel a narazil do projíždějícího vozidla 3/6/2015 34711,5
14562 Retail Pojištění vozidel 11/24/2014 3544,5
14563 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kamínek a poškodil P část čelního skla. 5/5/2016 3550
14564 Retail Pojištění vozidel 11/11/2015 21368,465
14565 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÍTL KAMÍNEK 6/16/2015 2912,5
14566 Retail Pojištění vozidel pojištěná naocuvala do zaparkovaného vozidla 4/26/2015 10028
14567 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 9375
14568 Retail Pojištění vozidel řidič pojištěného vozu stál na parkovišti, ona přijížděla na parkoviště, když byla na jeho úrovní začal couvat, došlo ke střetu 11/18/2015 14382,5
14569 Retail Pojištění vozidel ODLÍTL KAMÍNEK OD NZI VOZIDLA 8/28/2015 5205
14570 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL , NENÍ SI JISTÁ MÁ JEN PROTOKOL 10/26/2015 50568,5
14571 Retail Pojištění vozidel OD ZADNÍHO KOLA ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZIDLU JEDOUCÍMU ZA POJ. 4/11/2015 0
14572 Retail Pojištění vozidel JÁ JSME JEL U KAUFU NA PARKOVIŠTI, POJ COUVAL A NEVŠIML SI MĚ A DO PRAVÉHO ZADNÍHO BOKU MĚ CHYTL 9/1/2015 7475
14573 Retail Pojištění vozidel Do cesty vlétl zajíc, řidička se lekla, strhla řízení a narazila do svodidel 12/17/2014 21577
14574 Retail Pojištění vozidel vozidlo mestskej policie stálo a zahradilo silnici a viník sa snažil medzi ne vtlačit a odřel vozidlo polície 6/29/2016 5000
14575 Retail Pojištění vozidel byla v práci a keď jej skončila smena, tak tam byla prasklina                              byla v práci a keď jej skončila smena, tak tam byla prasklina                                                          7/7/2016 2500
14576 Retail Pojištění vozidel 1/4/2015 966,5
14577 Retail Pojištění vozidel ja sem jel rovno na parkoviste, jel sem opravdu pomalu, jel sem na volne místo, zprava jel pan, taky pomalu, chtel sem zabrzdit, dostala se mi noha pod ten brzdovy pedal a nemohl sem ho vyvlest, jeli jsme opravdu pomalu a srazili jsme se, malou rychlostí2/27/2016 8241,5
14578 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ ZE SOBĚKUR DO PLZNĚ OD VOZIDLA JEDOUCÍHO V PROTISMĚRU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 7/4/2015 3604
14579 Retail Pojištění vozidel 6/5/2015 20533



14580 Retail Pojištění vozidel při parkování jsem přehlédl betonovou zeď a narazil jsme do ní 11/25/2015 39136
14581 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO VINÍKA NARAZILO DO VZOZIDLA POŠKOZENÉHO, KETRÉ ZASTAVILO PŘED PŘECHPODEM PRO CHODCE 3/26/2015 35826
14582 Retail Pojištění vozidel řidič uhýbal protijedoucím bruslařům a poškodil si vozidlo o zaparkované auta 2/22/2016 5036,5
14583 Retail Pojištění vozidel přišel jsem k auto a bylo poškrábané klíčem  1/27/2016 5473
14584 Retail Pojištění vozidel 4/25/2016 1866
14585 Retail Pojištění vozidel na přechodu jsem přehlédl babičku jak přecházelo přes přechod, vyšla z ostrůvku a pán ji neviděl a ťukl do ní, pršelo, paní byla v černém a na ostrůvku je cedule, přes kterou nebyla paní vidět9/10/2015 11271,5
14586 Retail Pojištění vozidel zazmatkoval na parkovišti, nezabrzdil a poškodil závoru 8/17/2015 2500
14587 Retail Pojištění vozidel 1/23/2015 2183,5
14588 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 4345
14589 Retail Pojištění vozidel zřejmě odlétl kamínek, který byl vve vzorku pneumatiky a poškodil čelní sklo, poš jelo za poj 1/13/2016 0
14590 Retail Pojištění vozidel NABOURÁN VOZIDLEM ZE ZADU A DALŠÍCH VOZIDEL 8/7/2015 108341
14591 Retail Pojištění vozidel auto sem měl zaparkovaný před domem a když sem přišel, tak sem měl zadní část blatníku promáčklý dovnitř 2/19/2016 15000
14592 Retail Pojištění vozidel řidič sanitky nacouval do zapakrovaného vozidla 5/15/2015 14172,5
14593 Retail Pojištění vozidel PŘI ZAJÍŽDĚNÍ MEZI VOZIDLA ODŘEL LEVÝ BOK 11/8/2015 4050
14594 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ Z TÁBORA ODLÉTL KÁMEN OD PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA 2/18/2015 5000
14595 Retail Pojištění vozidel PŘED STRÁŠKOVICEMI PŘEDJÍŽDEL POJIŠTŠNÝ POŠKOZENÉ VOZIDLO,ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/2/2015 3454
14596 Retail Pojištění vozidel nedal jsem přednost z vedlejší na hlavní 2/19/2016 66505
14597 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs 10/14/2015 5000
14598 Retail Pojištění vozidel vyjížděl na rovině jeli nějaký auta, odlétl kamínek a udělal mi pavouka 3/10/2016 3508
14599 Retail Pojištění vozidel 2/13/2015 21519,81
14600 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla zachytil o betonový obrubník 4/28/2015 15000
14601 Retail Pojištění vozidel jel jsem po dálnici v pravém pruhu a při objíždění vozu přede mnou, při přejezdu do levého pruhu jsem narazil do překážky na vozovce - mrtvého divočáka8/21/2015 21733,5
14602 Retail Pojištění vozidel 11/14/2014 6109,5
14603 Retail Pojištění vozidel NARAZILO ZEZADU DO VOZIDLA JEDOUCÍHO VE STEJNÉM JÍZDNÍM PRUHU 10/31/2015 19574
14604 Retail Pojištění vozidel řidič poj. Vozu se otáčel, projížděl okruhem pro možnost otočení se a jelikož to bylo mírně namrzlé, sjel z krajnice a najel do sloupku 8/12/2015 11617,5
14605 Retail Pojištění vozidel 1/21/2015 16455
14606 Retail Pojištění vozidel srážka se srnou 3/24/2015 51205
14607 Retail Pojištění vozidel ul. Seifertova na odboočování vpravo do ulice Husitská, došlo k strětu levé zadnej časti vozu s pravou stranou osobného vozidla, kde řidič osobného vozidla oznámil řidičovi busu až na konečnej zastávke . Řidič osobného vozidla, po zistění : nie je platná technická kontrola- platnosť 4. mesiac 2014 ,z miesta riešenia odjel , pred príjezdem bez poskytnutí bližších údajov 7/23/2015 2500
14608 Retail Pojištění vozidel 2/6/2015 40932
14609 Retail Pojištění vozidel paní vyjížděla z parkoviště a levým zadním rohem narazila do vozu 2/14/2015 5133,5
14610 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 29468,5
14611 Retail Pojištění vozidel Řidič při parkování poškodil zaparkované vozidlo 12/31/2014 3105,5
14612 Retail Pojištění vozidel paní zaparkovala23.11 okolo 20. hod  a ránpo přišla a vozidlo bylo poěškozené 9/17/2015 23882
14613 Retail Pojištění vozidel 11/5/2014 2500
14614 Retail Pojištění vozidel za mnou jedoucí automobil nedobrzdil před kruháčem 2/14/2015 21751,5
14615 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 27500
14616 Retail Pojištění vozidel PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z GARÁŽE ODŘELA DVEŘE 3/21/2015 7111,5
14617 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 7/23/2016 3943
14618 Retail Pojištění vozidel 12/5/2014 3276
14619 Retail Pojištění vozidel 4/6/2016 5000
14620 Retail Pojištění vozidel po příchodu k vozu manžeka poj. Zjistila pošk. Vozu od neznámého pachatele 8/18/2015 2076
14621 Retail Pojištění vozidel POJ SE OTÁČEL A BĚHEM TOHO NÁRAZNÍKEM ŠKRÁBL NÁRAZNÍKEM DVEŘE ZAPARKOVANÉHO AUTA 10/14/2015 7674,04
14622 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 28047,875
14623 Retail Pojištění vozidel poj vyjížděl na hlavní a nedal přednost POŠ 1/29/2016 6000
14624 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen 3/26/2015 2500
14625 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla při parkování 6/24/2016 15000
14626 Retail Pojištění vozidel při couvání za parkovacího místa narazilo vozidlo A zadní částí do stojícího vozidla B 12/22/2015 22148,695
14627 Retail Pojištění vozidel při míjení s nákladním vozidlem odlétl kámen 5/25/2015 6696
14628 Retail Pojištění vozidel tramvaj 1/7/2015 1494,5
14629 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen a poškodil čelní sklo 12/9/2015 2988,5
14630 Retail Pojištění vozidel 8/8/2016 17500
14631 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 17454,5
14632 Retail Pojištění vozidel Auto před pojištěným zabrzdilo, pojištěný se chtěl vyhnout a střetl se s vozidlem ve vedlejším pruhu 12/25/2014 49601,5
14633 Retail Pojištění vozidel poškozená vyjížděla z vedlejší ulice a zabočovala doleva, řidič pojištěného vozidla zabočoval z hlavní na vedlejší doprava, vjel do protisměru, došlo ke střetu9/7/2015 10500
14634 Retail Pojištění vozidel viník jel nepřiměřenou rychlostí v obci a poškozený vyjížděl z parkoviště a narazili do sebe 7/23/2016 125000
14635 Retail Pojištění vozidel řidič zajížděl do garaáže, nedostatečně zvedl vrata a urazil si anténu 3/19/2015 12400,5
14636 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 8661,5
14637 Retail Pojištění vozidel 10/25/2014 9119
14638 Retail Pojištění vozidel 4/15/2015 3098
14639 Retail Pojištění vozidel při couvání najel na vozovku ulice Úvoz a přehlédl cyklistu 3/4/2015 10684
14640 Retail Pojištění vozidel JÁ JSEM JEL PO HLAVNÍ OD BRNA NA ZNOJMO A Z BOČNÍ ULICI MI VYJELA DO KŘIŽOVATKY Z VEDLEJŠÍ CESTY,JÁ JSEM DO NÍ NARAZILK Z BOKU 2/17/2016 57595
14641 Retail Pojištění vozidel při zastavení našeho vozidla došlo k nabouraní našeho přívěsu 5/25/2016 20000
14642 Retail Pojištění vozidel 10/29/2014 2165
14643 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ.VOZIDLA NEDOBRZDIL PŘED PŘECHODEM A NABOURAL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 7/17/2015 29216
14644 Retail Pojištění vozidel vjel jsem do křižovatky a přehlédl jsem vozidlo, vjel jsem mu na hlavní 7/5/2016 4800
14645 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couvala a nacouvala do zadní části pošk. Vozu 4/9/2016 3245
14646 Retail Pojištění vozidel koukal sem z okna když přijíždel a odřel můj nárazník 10/2/2015 0
14647 Retail Pojištění vozidel stáli jsme za sebou a pojištěný nacouval do mého vozu když uhýbal protijedoucímu vozu 8/16/2015 14880
14648 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu se rozjela dříve než vůz, který byl před ní a došlo ke střetu s vozem pošk. 1/22/2016 8645
14649 Retail Pojištění vozidel Řidička nacouvala do stojícího vozidla poškozeníého 12/18/2014 1910
14650 Retail Pojištění vozidel JELA MANŽELKA  POD PODJEZDEM A ASI NĚCO SPADLO Z MOSTU 4/4/2015 1310
14651 Retail Pojištění vozidel náraz do zábradlí 7/14/2015 5042,5
14652 Retail Pojištění vozidel přehlídl jsem auto na kruhovém objezdu a ono do mě nabouralo 12/22/2015 1922,5
14653 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen od neznámého vozidla a poškodil sklo 12/25/2015 2366
14654 Retail Pojištění vozidel 12/21/2015 3496,5
14655 Retail Pojištění vozidel potkal tatrovku naloženou kameny a dostal jedním a dalšíma asi 50 kamínkama do ČS 7/26/2016 5000
14656 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A  POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/16/2014 5000
14657 Retail Pojištění vozidel chodec 3/10/2015 0
14658 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEJÍŽDĚNÍ DO PRAVÉHO PRUHU NA KRUHOVÉM OBJEZDU NEDAL VINÍK JEDOUCÍ V LEVÉM JÍZDNÍM PRUHU PŘEDNOST VOZIDLU JEDOUCÍMU SOUVĚŽNĚ A DOŠLO KE KONTAKTU K ÚRAVÉ LEVÉ ČÁSTI VINÍKA S LEVOU PŘEDNÍ ČÁSTÍ BUSU DP A DOŠLO K VYTLAČENÍ VOZIDLA NA TRAVNATOU PLOCHU2/1/2015 148687
14659 Retail Pojištění vozidel při couvání řidička narazila do zaparkovaného vozidla 4/5/2015 4622,5
14660 Retail Pojištění vozidel 12/3/2014 12523
14661 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj. 10/19/2015 7779,5
14662 Retail Pojištění vozidel vozidlo couvalo od domu a pojištěný se nestihl vyhnout a došlo ke střetu 7/22/2015 17500
14663 Retail Pojištění vozidel na namrzlé silnici došlo ke sklouznutí na krajnici do příkopu 11/17/2014 3273
14664 Retail Pojištění vozidel 2/11/2015 0
14665 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo poj. vozu 8/12/2015 5000
14666 Retail Pojištění vozidel měla jsem zaparkované auto na kraji silnice a poj. Najížděl s návěsem, nevytočil se a pravou zadní částí mi podřel bok 3/26/2015 25028
14667 Retail Pojištění vozidel Z VÝJEZDU Z VEDLEJŠÍ NA HLAVNÍ DOŠLO K POŠKOZENÍ VOZIDLA, KTERÉ STÁLO 8/23/2015 7500
14668 Retail Pojištění vozidel na D před Příbramy sa rozsvietila kontrolka a dojel na najbližšiu pumpu a tam praskla hadička 1/10/2016 0
14669 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 8859
14670 Retail Pojištění vozidel uklouzlo mi to v pondělí v noci na ledě, sjela jsem do příkopu, zrušila jsem živý plot a sloupek, smeklo se to a živý plot rozbil sklo a to pořezalo prsty na rukou9/17/2015 0
14671 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 4064,5
14672 Retail Pojištění vozidel 10/20/2015 7805,5



14673 Retail Pojištění vozidel hav 5/2/2015 26251,5
14674 Retail Pojištění vozidel 11/19/2014 19575
14675 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNI NAJEL DO ZÁBRADLÍ A POŠKODIL ZADNÉ DVEŘE 12/7/2015 19230,5
14676 Retail Pojištění vozidel 10/31/2014 3950
14677 Retail Pojištění vozidel řidič vozidla poj. do mě nacouval 7/31/2016 15000
14678 Retail Pojištění vozidel 3/8/2015 4442
14679 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÁ VYJÍŽDELA Z KRUHÁČA, DÁVALA PREDNOSŤ PŘI VÝJAZDE NA DIALNICU A VINÍČKA NEDOBRZDILA A VRAZILA DO NEJ  ZO ZADU 8/12/2015 24060
14680 Retail Pojištění vozidel měl jsem auto zaoparkované na parkovišti a při couvání do mě narazila 2/18/2016 16814,5
14681 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 10658,5
14682 Retail Pojištění vozidel 3/19/2015 0
14683 Retail Pojištění vozidel rozbité čelní sklo od neznámého vozidla 12/9/2015 3063,5
14684 Retail Pojištění vozidel při popojíždění zastavila 3 vozidla před ním, nestačil dobrzdit, narazil do vozidla před ním 2/21/2016 16698,5
14685 Retail Pojištění vozidel za jízdy jak byly ty pařáky, tak se tam udělal takový pavouk 6/15/2016 2187,5
14686 Retail Pojištění vozidel dnes jsem zjistil asi 12 cm prasklinu u uložení stěračů                                            4/10/2016 3070
14687 Retail Pojištění vozidel 4/12/2015 1368
14688 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉJHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A ROZBIL ČELNÍ SKLO 12/10/2014 7500
14689 Retail Pojištění vozidel c 1/12/2016 15000
14690 Retail Pojištění vozidel VŮBEC NEVÍ JAK SE TO STALO, PARKOVAL JSEM A PODROBNĚJŠÍM POHLEDEM JSEM ZJISTIL PRASKLINU 11/8/2015 2623,5
14691 Retail Pojištění vozidel JSEM VYLÍTL ZE ZATÁČKY A V PROTISMĚRU VYLÍTLO VOZIDLO  AJÁ DO NĚJ BOKEM NARAZIL 5/2/2015 16786
14692 Retail Pojištění vozidel po práci jsem jel domů, bylo mokro, pršelo, pán přede mnou začal brzdit a nedobrzdil jsem a naboural jsem do pána přede mnou 1/20/2016 91889,5
14693 Retail Pojištění vozidel chtěla zatočit do leva, rozmyslela si to, poš byla za ní, nakonec nacouvala do poš 4/21/2016 14870
14694 Retail Pojištění vozidel V ULICI ŠTÍTOVÁ JSEM STÁL SVÝM VOZIDLEM, ON COUVAL A NACOUVAL DO MĚ ZATÁČEL KOLAMA NA LEVOU STRANU, VYCOUVÁVAL ZE SVÝHO BARÁKU8/29/2015 3913,5
14695 Retail Pojištění vozidel 3/15/2015 15035
14696 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště došlo k poškození vozidla 2/2/2016 6250
14697 Retail Pojištění vozidel 4/26/2015 3790
14698 Retail Pojištění vozidel 5/13/2015 40868
14699 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 78973
14700 Retail Pojištění vozidel vozidlo poš. Zastavilo před přechodem a vozidlo viníka narazilo do zadní části 9/1/2015 0
14701 Retail Pojištění vozidel 4/3/2015 15016,5
14702 Retail Pojištění vozidel odbočoval jsem v  koloně a vink do mě naboural 8/5/2016 7500
14703 Retail Pojištění vozidel 6/4/2015 5125
14704 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 2993,5
14705 Retail Pojištění vozidel při vjíždění do křižovatky přede mnou vozidlo prudce zabrzdilo 6/19/2016 21396
14706 Retail Pojištění vozidel couvala na parkovišti a špatně to vytočila 7/8/2015 4000
14707 Retail Pojištění vozidel VE SBĚRNÉM DVOŘE PŘIBRAL LEVOU ZADNÍ BOČNICÍ NĚJAKÉ ŽELEZO 7/25/2015 22432,5
14708 Retail Pojištění vozidel Vystoupili jsme z auta se psama a s dcerou, při návratu jsme zjistili vysklení bočního okna - posuvné dveře. 7/11/2015 1543
14709 Retail Pojištění vozidel 10/30/2014 23966,5
14710 Retail Pojištění vozidel NAŠEL NA PARKOVIŠTI POŠKOZENÉ VOZIDLO 12/23/2015 2180
14711 Retail Pojištění vozidel 12/12/2014 7179
14712 Retail Pojištění vozidel OD PROTIJEDOUCÍHO VOZU ODLÉTL KAMÍNEK  APOŠKODIL ČELNÍ SKLO 3/3/2015 4078,5
14713 Retail Pojištění vozidel PÁN JEL 4.7 NA DÁLNICI LIBEREC TURNOV A KDYŽ PŘEDJÍŽDĚL TAK OD VOZIDLA PŘEDEM JEDOUCÍHO NĚJAKÝ PŘEDMĚT ODLÍTL A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/27/2016 2500
14714 Retail Pojištění vozidel 11/7/2014 5622
14715 Retail Pojištění vozidel 1/31/2016 4188,5
14716 Retail Pojištění vozidel od neznámého vinika odlet kamen a poškodil sklo 3/16/2016 3143
14717 Retail Pojištění vozidel odlétl kámen do čs od cizího vozu 9/12/2015 4973
14718 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 3852
14719 Retail Pojištění vozidel COUVAL A TAŽNÝM ZAŘÍZENÍM 8/12/2015 7997
14720 Retail Pojištění vozidel vozidlo poj nedalo přednost v jízdě vozidlu pošk 7/4/2016 34065,5
14721 Retail Pojištění vozidel vozidlo poškozeného bylo zaparkované a řidič poj vozu nacouval do zaparkovaného vozu poš 2/17/2016 11656,5
14722 Retail Pojištění vozidel 3/5/2015 8076,5
14723 Retail Pojištění vozidel předjížděl jsem paní zprava a přibrzdil jsem před přechodem a okrajem předního blatníku jsem do ní vrazil 10/10/2015 8689,36
14724 Retail Pojištění vozidel při jízdě spadl led ze stromu na čelní sklo a poškodil jej 11/15/2014 2500
14725 Retail Pojištění vozidel zaměstnanec jel s autem a jak předjížděl, odlétl kámen a došlo k poškození skla 11/25/2015 3099,5
14726 Retail Pojištění vozidel pravděpodobně odlétl kámen a poškodil čelní sklo vozu poj 4/8/2016 5000
14727 Retail Pojištění vozidel NA ZASNĚŽENÉ VOZOVCE DOŠLO KE SKLUZU VOZIDLA A TO BOKEM NABOURALO DO SLOUPU 12/3/2014 161
14728 Retail Pojištění vozidel jedu a zničeho nic přilít kámen, rozbil čelní sklo 9/11/2015 5000
14729 Retail Pojištění vozidel Od vozidla pojištěného odlétl kámen 2/4/2015 7054,5
14730 Retail Pojištění vozidel Dávali jsme přednost vyjíždějícímu nákladnímu auto, tomu odlétl od kola kámen a poškodil čelní sklo. 8/6/2015 2112,5
14731 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO RENAULT ZPŮSOBILO ŠKODU NA VOZIDLE POŠKOZENÉHO PŘI JÍZDĚ ŠKODY SUPERB OTEVŘEL ŘIDIČ VOZU RENAULT DVEŘE DO DRÁHY JÍZDY ŠKODY V MOMENTĚ MÍJENÍ VOZŮ9/1/2015 8237
14732 Retail Pojištění vozidel 3/11/2016 640
14733 Retail Pojištění vozidel 6/17/2015 1970,5
14734 Retail Pojištění vozidel od projíždějícího vozidla odlétl kámen 7/29/2015 2988,5
14735 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO PÁNA ŘEHÁKA NEDOBRZDILO A NAJELO DO VOZIDLA KTORÉ JELO PŘED NÍM 11/5/2015 7290
14736 Retail Pojištění vozidel řidička poj vozu nedala přednost v jízdě při pomalé jízdě a došlo ke střetu s vozem poš 2/11/2016 7412,02
14737 Retail Pojištění vozidel HAV 12/3/2014 47622
14738 Retail Pojištění vozidel VOZIDLO JELO PO HLAVNI A DALŠÍ VOZIDLO MU NEDALO PŘEDNOST 3/7/2015 15825
14739 Retail Pojištění vozidel Vozidlo pojištěného nedalo přednost v jízdě vozidlu poškozeného 12/14/2014 13592,5
14740 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího nákladního vozidla odlétl kamínek 12/26/2015 2500
14741 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 101541
14742 Retail Pojištění vozidel Při jízdě v pruzích vedle sebe a odbočování došlo ke střetu vozidel 1/8/2015 9169
14743 Retail Pojištění vozidel 5/15/2015 2449,5
14744 Retail Pojištění vozidel v Brně jsme jel pod železniční nadjezd chytl jsme hladící skříně o most a ja je poškodil 7/6/2016 150000
14745 Retail Pojištění vozidel VINÍK POŠKODIL ZAPARKOVANÉ VOZIDLO,VYKLÁDAJÍCÍ NÁKLAD 12/3/2014 2526,5
14746 Retail Pojištění vozidel 12/28/2014 4240,5
14747 Retail Pojištění vozidel 11/8/2014 3366
14748 Retail Pojištění vozidel 2/15/2015 2500
14749 Retail Pojištění vozidel ODLETĚL KAMÍNEK OD NEZNÁMÉHO VINÍKA A ŤUKL DO SKLA 11/30/2015 3132,5
14750 Retail Pojištění vozidel 11/17/2014 9667
14751 Retail Pojištění vozidel 1/24/2015 5254
14752 Retail Pojištění vozidel při parkování došlo k zachycení nárazníku o dvojitý obrubník na místě vyhrazeném pro parkování s dětmi 1/5/2015 2154
14753 Retail Pojištění vozidel přišli jsme k auto, které stálo na parkovišti u školy, kde pracuje a zjistila, že má nabourané levé dveře a blatník, je pomačkaný a je tam poměrně hodně modrého laku a našli jsme za stěračem lísteček8/13/2015 350,5
14754 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 21602
14755 Retail Pojištění vozidel TMA-ŠPATNÁ VIDITELNOST,PŘI PARKOVÁNÍ NACOUVÁNÍ DO STORMU 8/3/2015 4638,5
14756 Retail Pojištění vozidel PARKOVAL NA KONT. ADRESE A ZJISTIL, RÁNO, KDYŽ ŠEL DO PRÁCE, ŽE MÁ POŠKOZENÝ NÁRAZNÍK 2/20/2015 4629
14757 Retail Pojištění vozidel při jízdě od vozidla jedoucího před ním odlétl předmět a poškodil čelní sklo 10/10/2015 2036,5
14758 Retail Pojištění vozidel 11/6/2014 18705,5
14759 Retail Pojištění vozidel Při parkování 3/28/2015 552,5
14760 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚLO Z PARKOVIŠTĚ V GARÁŽI A NACOUVALO DO ZAAPRKOVANÉHO VOZIDLA 6/21/2015 7784
14761 Retail Pojištění vozidel odrazil se kamínek v průběhu jízdy od protijedoucího vozidla 12/30/2015 2380
14762 Retail Pojištění vozidel Při výjezdu z kruhové objezdu řidič nedobrzdil a narazil do vozidla před sebou 12/28/2014 45000
14763 Retail Pojištění vozidel 7/5/2016 15000
14764 Retail Pojištění vozidel zaparkováno v Kolbenova v Praze, poškozeno vandalem, čelní sklo 7/3/2015 7417
14765 Retail Pojištění vozidel VINÍK PŘEKEL DO PROTISMĚRU A SRAZILI JSME SE ČLNĚ 11/30/2015 17335,5



14766 Retail Pojištění vozidel řidič poj.voz.přejel částí voz.do protisměru a poškodil protijedoucí voz. 4/16/2015 7588,125
14767 Retail Pojištění vozidel 1/5/2015 2500
14768 Retail Pojištění vozidel 12/8/2014 8337
14769 Retail Pojištění vozidel NA PARKOVIŠTI U TESCA NACOUVAL VINÍK A UJEL 8/13/2015 10116
14770 Retail Pojištění vozidel cizinec nacouval do zaparkovaného vozidla 2/7/2015 6509
14771 Retail Pojištění vozidel 1/7/2015 5739,5
14772 Retail Pojištění vozidel Pršelo, řidička se vyhýbala brzdícímu vozidlu před sebou, strhla volant a sjela do příkopu 12/26/2014 19452
14773 Retail Pojištění vozidel 6/11/2015 16711,085
14774 Retail Pojištění vozidel při jízdě po D1 vylítnul z protijedoucího vozidla kámen a poškodil boční okno u řidiče                                            4/16/2016 1501,5
14775 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu zajížděl na čerpací stanici a zavadil o střechu benzinky 8/15/2015 0
14776 Retail Pojištění vozidel 2/16/2015 21796,745
14777 Retail Pojištění vozidel PŘI JÍZDĚ NA SILNICI NAJEL POJIŠTŠNÝ NA LED A TÍM DOŠLO K POŠKOZENÍ PRAVÉHO  PRAHU 12/24/2014 4680
14778 Retail Pojištění vozidel NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 12/31/2014 44637
14779 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 2042,5
14780 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO VOZU POJ 10/4/2015 3315
14781 Retail Pojištění vozidel PŘI PŘEJIŽDENÍ DO JINÉHO PRUHU SE S NÍM SRAZIL 5/5/2016 15000
14782 Retail Pojištění vozidel COUVAL NA PARKOVIŠTI A NEVŠIML SI PROJÍŽDĚJÍCÍHO AUTA, PROMÁČKL MU PRAVÉ ZADNÍ DVEŘE 10/22/2015 23132
14783 Retail Pojištění vozidel NIEKTO NA PARKOVIŠTI ŠTREJCHL PZ BOK 12/15/2015 7918
14784 Retail Pojištění vozidel ODLÉTL KÁMEN OD NEZNÁMÉHO VOZIDLA POŠKODIL ČS 3/19/2015 5436,5
14785 Retail Pojištění vozidel já jsem přijela ve čtvrtek ráno před firmu, chtěla jsem zaparkovat, neodhadla jsem vzdálenost a odřela jsem přední blatník a přední dveře u spolujezdce 2/20/2016 3719,5
14786 Retail Pojištění vozidel 2/12/2015 57653,5
14787 Retail Pojištění vozidel PŘI CESTĚ Z MOŘIC DO VRCHOSLAVIC Z PŘEDJÍŽDĚJÍCÍHO NÁHRADNÍHO AUTOMOBILU ODLÉTLO NĚKOLIK KUSŮ ŠTŠRKU 5/11/2015 2511,5
14788 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétly kameny a roz bily čelní sklo 5/18/2015 5000
14789 Retail Pojištění vozidel NP rozbil sklo zaparkovaného vozidla 1/11/2015 1052,5
14790 Retail Pojištění vozidel Nezvládnutí řízení 6/5/2015 24413,5
14791 Retail Pojištění vozidel 11/5/2015 3900
14792 Retail Pojištění vozidel 2/8/2015 5975
14793 Retail Pojištění vozidel parkoval jsem mezi auta a pravým blatníkem jsem nabořil levý bok stojícího vozu 3/25/2016 13897
14794 Retail Pojištění vozidel 6/30/2015 7500
14795 Retail Pojištění vozidel 12/4/2014 0
14796 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen který poškodil čelní sklo 12/3/2014 2093
14797 Retail Pojištění vozidel 11/26/2014 2175
14798 Retail Pojištění vozidel Při vyjíždění z řady jsem v zrcátku přehlédl jiné vozidlo a došlo ke srážce. 8/6/2015 10526,5
14799 Retail Pojištění vozidel 3/24/2015 7500
14800 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 1648,5
14801 Retail Pojištění vozidel stáli dvě auta na parkovišti a já jsem otevřela dveře víc než jsem měla a poškrábala jsem mu zadní pravé dveře 2/12/2016 17500
14802 Retail Pojištění vozidel zjistila sem škodu na nárazníku na parkovišti 3/24/2016 3187
14803 Retail Pojištění vozidel Před kruhovým objezdem POŠ zastavil a vozidlo za ním nestačilo dobrzdit. 5/7/2016 5500
14804 Retail Pojištění vozidel V PŘEPLNĚNÉM A NEPŘEHLEDNÉM PROSTORU NA PARKOVANÍ NA ULICI DOBROSVSKÉHO DOŠLO PŘI COUVÁNÍ KE KONTAKTU ZADNÍ ČÁSTÍ MÉHO VOZIDLA  A PŘEDNÍCH LEVÝCH DVEŘÍ PANA STŘEŠTÍKA1/24/2016 10845,5
14805 Retail Pojištění vozidel přilétl kamínek a vletěl jí do skla 4/7/2016 5000
14806 Retail Pojištění vozidel 11/2/2014 5615,5
14807 Retail Pojištění vozidel pán předjížděl kamion v zatáčce a já jsem jel v protisměru a on mě nabral 2/10/2016 0
14808 Retail Pojištění vozidel já jsem couval z parkoviště a narazilo do mě protijedoucí auto 1/6/2016 28112,5
14809 Retail Pojištění vozidel 4/1/2015 0
14810 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu najel do zaparkovaného vozu pošk 3/11/2016 4522
14811 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČKA POJ. VOZU VYCOUVÁVALA Z PARKOVACÍHO MÍSTA A NACOUVALA DO VOZU POŠK, KTERÝ BYL ZAPARKOVANÝ NA MÍSTĚ NA STÁNÍ PRO TAXI 10/10/2015 4925
14812 Retail Pojištění vozidel při krupobití došlo k poškození laku na vozidle (černé vozidlo, jsou na něm bíle tečky) 3/16/2016 17500
14813 Retail Pojištění vozidel 11/1/2014 11986,5
14814 Retail Pojištění vozidel NEDOBRŽDĚNÍ A NARAŽENÍ DO VOZIDLA NA DÁLNICI 3/22/2015 14555,5
14815 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 15257
14816 Retail Pojištění vozidel řidička nabourala do vozidla před sebou, které odbočovalo 3/28/2015 44913,5
14817 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z vedlejší silnice a pán odbočoval a já jsem si toho nevšimla a tak jsem do něj ťukla 2/18/2016 19458
14818 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nedobrzdil a narazil do vozu před ním 3/20/2016 11955
14819 Retail Pojištění vozidel 2/7/2015 5511
14820 Retail Pojištění vozidel PŘED NÍM JELO AUTO, PRUDCE ŠLÁPL A UŽ JSME NESTIHLY ZABRZDIT A POŠKODILY ZADNÍ NÁRAZNÍK 7/26/2015 13714
14821 Retail Pojištění vozidel nacouvání do stromu 4/30/2015 18005,5
14822 Retail Pojištění vozidel 5/17/2015 378551
14823 Retail Pojištění vozidel do stojícího vozidla na okraji vozovky narazilo voz. Viníka a narazilo do zadního levého rohu, viník měl poškozen levý přední nárazník 11/18/2015 27707,5
14824 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla při couvání 7/17/2015 4443,5
14825 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 2800
14826 Retail Pojištění vozidel řidič parkoval a poškozený stál po pravé straně a v točení špatně odhadl vzdálenost a zadní stranou svého vozu ho trochu tuknul přes jeho zadní nárazník a světlo7/30/2015 27371
14827 Retail Pojištění vozidel Od neznámého auta odlétl kámen a poškodil čelní sklo. 8/1/2015 5000,5
14828 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 0
14829 Retail Pojištění vozidel 11/28/2014 0
14830 Retail Pojištění vozidel p. Žáček vjel do křižovatky, pak couvnul, nacouval do poškozeného 7/13/2016 15000
14831 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 4052
14832 Retail Pojištění vozidel pán přede mnou chtěl odbočovat doleva, silnicie byla mokrá, já jsem brzdil a zezadu jsem narazil 9/9/2015 15340
14833 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 7377
14834 Retail Pojištění vozidel V ZATÁČCE BYLO MOKRO  ANÁLEDÍ, UJELO JÍ TO A VLETĚLA DO AUTO. ZASTÁVKY 11/6/2015 16153
14835 Retail Pojištění vozidel jízda po nespr. straně vozovky, vjetí do protisměru 4/1/2016 0
14836 Retail Pojištění vozidel ležel muž na cestě a já sem ho přejel 4/24/2016 150000
14837 Retail Pojištění vozidel od popelářského vozu odlétl kámen a rozbil čelní sklo 12/13/2014 500
14838 Retail Pojištění vozidel 4/25/2015 16305
14839 Retail Pojištění vozidel Vjížděl jsem do firmy a pán mě při couvání asi neviděl a narazil do mě. 8/13/2015 37079,5
14840 Retail Pojištění vozidel 4/2/2015 0
14841 Retail Pojištění vozidel Vozidlo najelo zezadu do vozidla poškozeného 2/20/2015 42465,5
14842 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kamínek 12/19/2015 3662
14843 Retail Pojištění vozidel Dne 15.2. zjistila, že mají poškozené auto. Dle kamery na ulici zjistili, že se PU stala v sobotu. 3 výrostci házeli kovovým víkem od odpadkového koše a poškodili auto. Shodili ho na kapotu auto. Tím ho sedřeli. 12/7/2015 0
14844 Retail Pojištění vozidel 1/20/2015 4750
14845 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu couval z garáže, nevšiml si vozu souseda a nacouval do jeho vozidla 1/8/2016 15000
14846 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z ulice jsem odbočoval na hlavní, kde jsem si popojel a trochu sem najel do pana poj 6/6/2016 37534,5
14847 Retail Pojištění vozidel ŘIIDIČ POJ VOZU PŘI NAJÍŽDĚNÍ DO GARÁŽE ODŘEL PR PŘ. DVEŘE 11/10/2015 3078
14848 Retail Pojištění vozidel vozidlo viníka nacouvalo do vozidla poškozeného, zaparkovaného 3/20/2016 15000
14849 Retail Pojištění vozidel auto pošk stálo na místě a já jsem parkoval a tím jsme se odřeli, neodhadnul jsem vzdálenost a z boční strany 4/7/2016 12768,5
14850 Retail Pojištění vozidel já jsem stála - auto zaparkované a ona jela z křižovatky, baráky podél cesty, já stála vedle domu, ona chtěla odbočit do leva, dostala smyk a nabourala mi levý zadní blatník9/16/2015 0
14851 Retail Pojištění vozidel VYCOUVÁVAL Z PARK. MÍSTA A PŘEHLÉDL OCTAVII, A ZADNÍM NÁRAZNÍKEM, ZPŮSOBIL PROMÁČKLINU ZADNÍHO BLATNÍKU, KDE SE ODLOUPL LAK A ZLOMIL SE V PROLISU7/5/2015 10182
14852 Retail Pojištění vozidel ZDŘEJMĚ NA PARKOVIŠTI MÁM NA ZADNÍM BLATNÍK ASI 10 CM RÝHU,PŘEDPOKJLÁDÁ,ÝE MU VOZIDLO BYLO PONIČENO JINÝM VOZIDLEM 6/21/2015 335,5
14853 Retail Pojištění vozidel NA KŘIŽOVATCE ,OD NEZNÁMEHO PROTIJEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/14/2014 2350
14854 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkovacího místa nacouval do jiného vozidla 10/4/2015 7852,5
14855 Retail Pojištění vozidel měla zaparkované auto, paní vyjížděla a nacouvala tažným zařízením do zaparkovaného vozidla 6/1/2016 11847,5
14856 Retail Pojištění vozidel do zaparkovaného vozidla zezadu najelo auto 4/25/2015 4290
14857 Retail Pojištění vozidel poj vozidlo parkovalo a stálo a otevřelo dvře - poš vozidlo vyjíždělo a zaparkovávalo 1/6/2016 0
14858 Retail Pojištění vozidel přehlédla jsem dej přednost v jízdě a narazila jsem do dodávky 5/20/2016 16482



14859 Retail Pojištění vozidel jelo 1. auto, zastavilo, za ním zastavila manžela, za ní další auto, dotoho vletěl pán s Hondou a poškodil auta před ním 7/9/2016 206962
14860 Retail Pojištění vozidel BUĎ OD NEZNÁMEHO VOZIDLA NEBO OD VOZOVKY ODLÉTL KAMÍNEK A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 11/26/2014 3360
14861 Retail Pojištění vozidel neopatrné couvání řidiče 9/26/2015 8086
14862 Retail Pojištění vozidel z protijedoucího náklaďáku na mě spadl nějaký šutr, kamínek, z korby 1/24/2016 2064,5
14863 Retail Pojištění vozidel přede mnou řidička zabrdila před přechodem a já to nedobrzdil 7/16/2016 15000
14864 Retail Pojištění vozidel auta jeli předemnou, přehlédl jsem, naboural jsem jedno předemnou a pak to do druhého 7/13/2016 70378
14865 Retail Pojištění vozidel od vozidla pojištěného odlétl kámen a poškoidl čelní sklo 5/21/2015 0
14866 Retail Pojištění vozidel Pachatel se nezjištěným způsobem zmocnil motorového vozidla. 7/21/2015 175000
14867 Retail Pojištění vozidel 11/13/2014 4574
14868 Retail Pojištění vozidel 4/8/2015 35089,5
14869 Retail Pojištění vozidel POŠK.PŘIŠLA K ZAPARKOVANÉMU VOZIDLU A MĚLA URAŽENÉ ZRCÁTKO 12/4/2014 3591
14870 Retail Pojištění vozidel ODLÉTNUTÝ KAMÍNEK NEBO NEJAKÉ JINÉ TELESO OD VOZIDLA JEDOUCÍHO PŘED NÍM - JELI TAM 2 VOZIDLA A NEVÍ, ZE KTERÉHO TO ODLÉTLO 4/1/2015 2110,5
14871 Retail Pojištění vozidel Řidič pojištěného vozidla jel prostředkem silnice a střetl se s POŠ. 7/5/2016 79339,5
14872 Retail Pojištění vozidel maminka jela směrem na vejprty od božího daru a v úrovni křižovatky se sil. Třetí třídy č. 21911 řidič se otáčel do protsměru, stál v protisměru na okraji silnice, nepodíval se a narazil maminkce do levé části vozidla5/27/2016 50900
14873 Retail Pojištění vozidel já jsem zastavil v koloně a paní za mnou nedobrzdila a rozbila mi zadní část vozidla 3/28/2016 11883,5
14874 Retail Pojištění vozidel od protijedoucího auta odrazil kamínek a rozbil čs 7/6/2016 2479,5
14875 Retail Pojištění vozidel 4/4/2016 7480
14876 Retail Pojištění vozidel přišli k zaparkovanému autu, uviděli poškozené sklo                                           7/7/2016 6616,5
14877 Retail Pojištění vozidel při údržbě areálu řidič při odhrování sněhu najel na rampu na gumový límec a poškodil gumový límec 12/24/2015 2181
14878 Retail Pojištění vozidel NA ULICE ODLÉTL PŘEDMĚT A POŠKODIL ČS 3/4/2015 0
14879 Retail Pojištění vozidel poškození vozidla tažným zařízením 7/24/2015 16914,5
14880 Retail Pojištění vozidel 10/28/2014 12299,5
14881 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kámen 4/11/2015 2943
14882 Retail Pojištění vozidel vyjížděl z parkoviště, při couvání štrejchnul jiné vozidlo 4/11/2016 2752
14883 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO VYJÍŽDĚLO Z PARKOVIŠTŠ A NACOUVALO DO ZAPARKOVANÉHO VOZIDLA 8/22/2015 2347,5
14884 Retail Pojištění vozidel 5/23/2015 135121,5
14885 Retail Pojištění vozidel Stála jsem před semaforem, kde v tu dobu byla červená. Zezadu do mě narazilo vozidlo škoda octavia 5/11/2016 15000
14886 Retail Pojištění vozidel odlétl kámn do čs 8/30/2015 4593
14887 Retail Pojištění vozidel vyjížděla jsem z par. Na hlavní a pán jel po hlavní a já jsem do něj vjela 10/22/2015 8537,5
14888 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ BOČNÍHO SKLA 7/2/2015 938
14889 Retail Pojištění vozidel STŘET ZRCÁTEK 6/11/2015 20660
14890 Retail Pojištění vozidel při couvání řidič narazil do odbočujícího vozidla 12/19/2014 3270
14891 Retail Pojištění vozidel stála jsme na červenou a pán se rozjel a narazil mě do zadní části vozu 2/10/2016 11871
14892 Retail Pojištění vozidel 3/10/2015 5000
14893 Retail Pojištění vozidel ODLÉTLÝ KÁMEN 7/17/2015 500
14894 Retail Pojištění vozidel 10/26/2014 8382,5
14895 Retail Pojištění vozidel OD NEZNÁMÉHO VOZU ODLÉTL KÁMEN A POŠK. ČELNÍ SKLO VOZU POJ 6/26/2015 3342,5
14896 Retail Pojištění vozidel ZAPARKOVANÉ VOZIDLO, VINÍK PARKOVAL, PARKOVAL ZA NÍM A NESTIHL ZABRZDIT 3/7/2015 28223,5
14897 Retail Pojištění vozidel viník narazil do portálu mycí linky a tím ji poškodil 12/11/2014 8914
14898 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kamínek od neznámého vozidla 5/29/2015 2238,5
14899 Retail Pojištění vozidel NA ZLEDOVATĚLÉ VOZOVCE PANÍ DOSTALA SMYK A NARAZILA DO PLOTU NAŠÍ ZAHRADY 10/26/2015 12427
14900 Retail Pojištění vozidel 6/15/2016 37500
14901 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozidla odlétl kamínek a došlo k poškození čelního skla 4/8/2015 4100
14902 Retail Pojištění vozidel 3/13/2015 20128
14903 Retail Pojištění vozidel pojištěné vozidlo vjelo do křižovatky, nedalo přednost poškozenému, došlo ke střetu 5/4/2016 8570,5
14904 Retail Pojištění vozidel 3/26/2015 12604,5
14905 Retail Pojištění vozidel řidička poj.vozidla nedobrzdila a narazila do vozidla poškozeného 11/30/2014 10501,5
14906 Retail Pojištění vozidel NEDAL JSEM PŘEDNOST V JÍZDĚ PŘI VJEZDU NA HLAVNÍ SILNICI 4/3/2015 55922,5
14907 Retail Pojištění vozidel odlétnutý kámen poškodil čelní sklo v zorném poli řidiče 6/17/2016 2500
14908 Retail Pojištění vozidel u vyjíždění ze zastávky z parkoviště na hlavní mě smetnul náklaďák 7/21/2016 15000
14909 Retail Pojištění vozidel OD JINÉHO VOZIDLA ODLÉTL KAMÍNEK A ROZBILO SKLO 6/7/2015 4295,5
14910 Retail Pojištění vozidel náraz při vyjíždění z parkoviště 2/19/2015 9445
14911 Retail Pojištění vozidel moje vozidlo stálo na červené, pí. Pětovská nedobrzdila 7/11/2015 26291,5
14912 Retail Pojištění vozidel POJIŠTĚNÉ VOZIDLO POŠKODILO ZAPARKOVANÉ A POŠKODIL HO 3/29/2015 54000
14913 Retail Pojištění vozidel řidič najel do projíždějícího vozidla 1/25/2015 37097
14914 Retail Pojištění vozidel 1/13/2016 0
14915 Retail Pojištění vozidel 5/1/2015 5000
14916 Retail Pojištění vozidel vyjíždel na križovatku a nedal prednosť zprava 1/22/2016 12744,5
14917 Retail Pojištění vozidel přivez sem auto na dvůr a když sem tam zacouvával tak sem zadní části vozu, na konci plošiny tak sem poškodil nárazník u BMW 2/12/2016 15000
14918 Retail Pojištění vozidel při vyjíždění z parkoviště přehládla kovový sloupek a poškodila o něj vozidlo 9/12/2015 18710
14919 Retail Pojištění vozidel OD NZI VOZIDLA ODLETĚL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 8/13/2015 4796
14920 Retail Pojištění vozidel já jsem nedobrzdil na dálnici a narazil jsem zezadu do auta 2/28/2016 81000
14921 Retail Pojištění vozidel Od neznámého vozidla odlétl kamínek 2/7/2015 759,5
14922 Retail Pojištění vozidel odlétlý kamínek 7/25/2015 2500
14923 Retail Pojištění vozidel při couvání náraz do stromu a následně prasklo zadní sklo 3/6/2015 7500
14924 Retail Pojištění vozidel VINÍK NEDOBRZDIL A NARAZIL DO VOZIDLA PŘED SEBOU 3/13/2015 11790,5
14925 Retail Pojištění vozidel 3/16/2016 4010,5
14926 Retail Pojištění vozidel 11/22/2014 0
14927 Retail Pojištění vozidel 12/14/2014 2500
14928 Retail Pojištění vozidel 3/29/2015 5000
14929 Retail Pojištění vozidel od kamínku, které odlétl od protijedoucího vozidla, POŠKODIL ČELNÍ SKLO 12/31/2015 0
14930 Retail Pojištění vozidel PŘI COUVÁNÍ NARAZIL DO VRAT 9/17/2015 5000
14931 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu nacouval do vrat firmy(pošk. Rámu výkladkové rampy) 2/16/2016 20000
14932 Retail Pojištění vozidel 2/11/2016 32300
14933 Retail Pojištění vozidel při jízdě mi prasklo čelní sklo od poškozené karoserie 9/7/2015 0
14934 Retail Pojištění vozidel VYJÍŽDĚL JSEM Z PRÁCE, ZASTAVIL JSEM ZA KAMIÓNEM A KOLEGA ZAMNOU NEDOBRZDIL 11/22/2015 5420,5
14935 Retail Pojištění vozidel 4/9/2016 2109,5
14936 Retail Pojištění vozidel 12/15/2014 2482
14937 Retail Pojištění vozidel 11/29/2014 45640
14938 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu odlétl kámen a poškodil čelní sklo 4/7/2015 2962,5
14939 Retail Pojištění vozidel řidič nákladního automobilu se nevešel pod most, ocuval a nacouval do přijíždějící motorky 4/5/2015 5250
14940 Retail Pojištění vozidel NA DÁLNICI JEL KAMION PŘED VOZIDLEM A ODLÉTL Z NĚJ NEZNÁM Í PŘEDMĚT,KTERÝ POŠKODIL ČELNÍ SKLO 4/9/2015 7500
14941 Retail Pojištění vozidel od nzi vozidla odlétl kamen 8/27/2015 7500
14942 Retail Pojištění vozidel 5/30/2015 12418,5
14943 Retail Pojištění vozidel Odlétl kámen a poškodil čelní sklo 7/5/2015 7131
14944 Retail Pojištění vozidel stál v Brně před vjezdem do brněnských veletrhů a chtěl vyjet a narazil do něj zezadu - při couvání narazil do předního nárazníku 9/13/2015 0
14945 Retail Pojištění vozidel poj vůz najel na svodidla 12/27/2015 6714
14946 Retail Pojištění vozidel jel jsem s vozíkem po rovné cestě, z neznámých důvodů se odpojil vozík a poškodil cizí vozidlo 3/16/2015 9500
14947 Retail Pojištění vozidel ŘIDIČ POJ. VOZU NEDOBRZDIL A DOŠLO KE STŘETU S VOZEM POŠK. 10/10/2015 5636,5
14948 Retail Pojištění vozidel neznámí pachatel poškodil boční ZL okno na parkovišti u zaparkovaného vozu                                          5/25/2016 3017
14949 Retail Pojištění vozidel řidič poj vozu vycouvával z parkoviště a najel do zaparkovaného vozu poš 1/6/2016 3509
14950 Retail Pojištění vozidel pošk stál na parkovišti a paní do něj nacouvala 10/3/2015 3318
14951 Retail Pojištění vozidel 11/23/2014 5237,5



14952 Retail Pojištění vozidel paní Vaňková nedala přednost při vjíždění na hlavní silnici 1/17/2016 39413
14953 Retail Pojištění vozidel OD JEDOUCÍHO VOZIDLA ODLÉTL KÁMEN A POŠKODIL ČELNÍ SKLO 2/4/2015 3106,5
14954 Retail Pojištění vozidel od neznámého vozu jedoucím před panem Fialem odlétl neznámí předmět, asi kámen a poškodil čelní sklo 11/28/2015 3942
14955 Retail Pojištění vozidel moje auto bylo zaparkováno a pán mě odřel a utrhl zrcátko 5/20/2015 5216,5
14956 Retail Pojištění vozidel odbočka na D1, zácpa, zabrzdil, zapnul světelnou houkačku, pojištěný za ním nedobrzil, narazil do něj, poškozený následně narazil do auta před ním 8/20/2015 164773,5
14957 Retail Pojištění vozidel 12/21/2014 3216
14958 Retail Pojištění vozidel 4/29/2015 5532
14959 Retail Pojištění vozidel 1/22/2015 51648
14960 Retail Pojištění vozidel POŠKOZENÍ ČS 2/18/2015 0


